



वार्षिक कार्यक्रम

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३



लुम्बिनी प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

राष्ट्रीय उपत्यका (देउखुरी), नेपाल

२०८२



वार्षिक कार्यक्रम

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३



लुम्बिनी प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

राप्ती उपत्यका (देउखुरी), नेपाल

२०८२

भूमिका

प्रदेशको समग्र विकास नीति तथा दीर्घकालीन सोच समेटेको दोस्रो आवधिक योजना (आ.व. २०८१/८२-२०८५/८६) का लक्ष्य र उद्देश्य हासिल गर्न सहयोग पुऱ्याउने गरी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को वार्षिक विकास कार्यक्रम तर्जुमा गरिएको छ ।

नेपालको संविधानमा परिलक्षित नीति तथा मार्गदर्शन, संघ, प्रदेश र स्थानीय तहका अधिकार सूची, दोस्रो आवधिक योजनाका लक्ष्य, रणनीति तथा नतिजा सूचक, प्रदेश सभाबाट स्वीकृत आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को नीति तथा कार्यक्रम र वि.सं. २०८७ सम्ममा हासिल गर्नुपर्ने दिगो विकास लक्ष्यमा आधारित रही यो वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गरिएको छ । कार्यक्रम तर्जुमा गर्दा आवधिक योजना तथा मध्यमकालीन खर्च संरचना समेतको आधारमा उपलब्ध स्रोत साधनलाई अधिकतम प्रतिफल प्राप्त गर्न योगदान गर्ने योजना तथा कार्यक्रमलाई प्राथमिकतामा राख्ने प्रयास गरिएको छ ।

"समृद्ध लुम्बिनी: खुसी नागरिक" भन्ने प्रदेश सरकारको सोचलाई हासिल गर्न तय गरिएका लक्ष्य तथा रणनीति समेतको आधारमा प्रदेश सरकारका मन्त्रालय तथा निकायबाट प्रदेश मन्त्रालयगत बजेट सूचना प्रणाली (PLMBIS) मा प्रविष्ट गरिएका आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण समावेश गरिएको छ ।

यस कार्यक्रम पुस्तिकाबाट विकासका सरोकारवाला पक्षलाई विकास कार्यक्रमको बारेमा जानकारी हुनुका साथै आयोजनामा एक हदसम्म सुशासन कायम राख्न सहयोग पुग्ने अपेक्षा गरिएको छ । यसबाट आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को नीति तथा कार्यक्रमको सफल कार्यान्वयन भई दोस्रो आवधिक योजनाले लिएका दीर्घकालीन सोच, लक्ष्य तथा उद्देश्य हासिल गर्न समेत योगदान पुग्ने विश्वास लिइएको छ ।

अन्त्यमा, यस वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गर्ने कार्यमा सहयोग पुऱ्याउने प्रदेश सरकारका मन्त्रालय तथा निकाय र ती निकायका पदाधिकारी तथा कर्मचारी लगायत सम्बद्ध सबैलाई मन्त्रालय धन्यवाद ज्ञापन गर्दछ । यसको सफल कार्यान्वयनमा सम्बद्ध सबै पक्षको सहयोग रहने अपेक्षा गरिएको छ ।

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
असार २०८२

विषय-सूची

परिच्छेद-१: आर्थिक वर्ष २०८२/८३को विकास लक्ष्य, कार्यक्रम तथा बजेट १-४

- १.१ पृष्ठभूमि
- १.२ प्रादेशिक दीर्घकालीन सोच
- १.३ प्रादेशिक लक्ष्य
- १.४ प्रादेशिक योजनाको उद्देश्य
- १.५ परिमाणात्मक लक्ष्य
- १.६ योजनाको रणनीति
- १.७ आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को विकास कार्यक्रम बजेटको वाँडफाँट

परिच्छेद-२: मन्त्रालयगत वार्षिक विकास कार्यक्रम ५-३५७

२.१ प्रदेश सभा (२०२)	९
ब.उ.शि.नं. २०२०००११	प्रदेश सभा
ब.उ.शि.नं. २०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय
२.२ प्रदेश लोक सेवा आयोग (२१०)	१३
ब.उ.शि.नं. २१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग
२.३ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय (३०१)	१७-१९
ब.उ.शि.नं. ३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय
ब.उ.शि.नं. ३०१०१०११	मुख्य न्यायाधिकारको कार्यालय
ब.उ.शि.नं. ३०१२५०११	प्रदेश पूर्वाधार विकास प्राधिकरण
ब.उ.शि.नं. ३०१९११२२	प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (संघ शास्ति अनुदान)
२.४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय (३०५)	२३
ब.उ.शि.नं. ३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय
२.५ उद्योग, पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय (३०७)	२५-६२
ब.उ.शि.नं. ३०७०००११	उद्योग, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३०७०००१३	भाषा, संस्कृति तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०७०००१६	वाणिज्य तथा आपुर्ति प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०७०००१७	औद्योगिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०७०००२२	श्रम तथा रोजगार व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०७०००२३	यातायात व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयहरू
ब.उ.शि.नं. ३०७०४०११	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरू
ब.उ.शि.नं. ३०७०५०११	पर्यटन कार्यालयहरू
ब.उ.शि.नं. ३०७४१०११	पर्यटन विकास परिषद्
ब.उ.शि.नं. ३०७९११२८	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम(संघ शास्ति अनुदान)

२.६ उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय (३०८)

६३-९६

ब.उ.शि.नं. ३०८०००११	उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१२	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१३	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१४	सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१५	मझौला तथा बैकल्पिक प्रविधिमा आधारित सघन सिंचाई कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१६	भुमिगत स्यातो तथा डिपट्युवेल सिंचाई कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१७	जलासय निर्माण तथा पोखरी संरक्षण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१८	सिंचाई आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१९	उर्जा विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०८०००२०	जल उत्पन्न प्रकोप न्युनीकरण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३०८९९९१२०	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३०८९९९१२१	नदी नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३०८९९९१२२	मर्मत संभार आयोजनाहरु(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३०८९९९१२४	भुमिगत स्यातो तथा डिप ट्युवेल सिंचाई आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)

२.७ कृषि, भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय (३१२)

९७-१२३

ब.उ.शि.नं. ३१२०००११	कृषि तथा भूमि व्यवस्था मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१२	कृषि उत्पादन, बजारीकरण, नियमन, प्रविधि प्रसार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१४	मत्स्य विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१५	भूमि तथा गुटी व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३१२०००२१	पशुपन्छी उत्पादन, बजारीकरण, नियमन, प्रविधि प्रसार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३१२०००२२	कृषि क्षमता अभिवृद्धि तथा सीप विकास तालिम कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३१२०००९०२	उच्च मूल्य कृषिवस्तु उत्थानशील कार्यक्रम (RHVAP)
ब.उ.शि.नं. ३१२००९०३	सहकारी दर्ता अधिकारीको कार्यालय
ब.उ.शि.नं. ३१२००९०४	सहकारी तथा गरिबी निवारण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र
ब.उ.शि.नं. ३१२०१०१३	कृषि प्रयोगशालाहरु
ब.उ.शि.नं. ३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्रहरु
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१३	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास फार्म/केन्द्रहरु
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्रहरु
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१६	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३१२०३०११	सहकारी प्रशिक्षालय
ब.उ.शि.नं. ३१२९९९१२४	कृषि विभाग(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३१२९९९१२५	पशु सेवा विभाग(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३१२९९९१२६	उच्च मूल्य कृषिवस्तु उत्थानशील कार्यक्रम (RHVAP) (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३१२९९९१२७	राष्ट्रिय एकीकृत कृषि आधुनिकिकरण कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)

२.८ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय (३१४)	१२५-१३१
ब.उ.शि.नं. ३१४०००१९	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३१४०००१२	विपद् व्यवस्थापन तथा सूचना र सञ्चार क्षेत्रको प्रवर्द्धन
ब.उ.शि.नं. ३१४०००१३	मुशासन तथा शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन
ब.उ.शि.नं. ३१४६१०११	सूचना तथा संचार प्रविधि प्रतिष्ठान

२.९ वन तथा वातावरण मन्त्रालय (३२१)	१३३-१६९
ब.उ.शि.नं. ३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१२	वन, वन्यजन्तु, जैविक विविधता संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१३	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावार विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१४	भु-संरक्षण तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१५	वन क्षेत्र भित्रका खोल्सा खोल्सी व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१६	वातावरण तथा जलवायु अनुकूलन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१७	वन उद्यम र पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१८	कृषि वन तथा बृहत्तर हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३२९०१०११	वन निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३२९०२०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र
ब.उ.शि.नं. ३२९१११२०	नेपाल जलवायु परिवर्तन सहयोग कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३२९१११२१	सम्वृद्धिका लागि वन(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३२९१११२३	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३२९१११२५	जडिबुटी विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३२९१११२८	वातावरण विभाग(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३२९१११२९	डिभिजन वन कार्यालयहरु (वन सुरक्षा सैनिक समेत)(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३२९१११३०	जलाधार संरक्षण तथा सीमसार व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)

२.१० भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय (३३७)	१७१-२१२
ब.उ.शि.नं. ३३७०००१९	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३३७०००१२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१२	सडक पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१३	सडक तथा पुल निर्माण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१४	सडक, पुल मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३३७९११३०	झोलुगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३३७९११३१	स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३३७९११३२	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३३७९११३४	ग्रमिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)

२.११ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय (३४३)	२१३-२१८
ब.उ.शि.नं. ३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३४३०००१२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम

२.१२ सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय (३४७) _____ २९९-२८२

ब.उ.शि.नं. ३४७००००११	सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०११	भवन तथा शहरी विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१२	आवास व्यवस्था तथा वस्ती विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१३	भवन तथा सभाहल निर्माण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१४	शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१५	आवास, भवन मर्मत सुधार
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०११	खानेपानी कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१२	सघन खानेपानी विकास आयोजना
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१३	सरसफाई तथा ढल व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१४	खानेपानी आयोजना गुणस्तर अभिवृद्धि तथा श्रोत संरक्षण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१५	खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३४७९१११२१	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३४७९१११२२	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३४७९१११२५	तराई-मध्येश खानेपानी सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३४७९१११२६	आवास व्यवस्था कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३४७९१११३०	बस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३४७९१११३३	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना

२.१३ सामाजिक विकास मन्त्रालय (३५०) _____ २८३-३१७

ब.उ.शि.नं. ३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३५००००१३	वालअधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३५००००१४	शैक्षिक विकास तथा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३५००००१५	लैगिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३५००००१९	उच्च शिक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३५००००२२	नमुना विद्यालय र विशेष शिक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३५००००२३	विज्ञान तथा प्रविधि विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३५००००२४	लुम्बिनी प्राविधिक विश्वविद्यालय
ब.उ.शि.नं. ३५००१०११	शिक्षा तथा सामाजिक विकास निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३५००५०११	शिक्षा तालिम केन्द्र
ब.उ.शि.नं. ३५०९१०११	राष्ट्रिय महिला सशक्तिकरण परियोजना (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२५	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२७	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२८	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)

२.१४ स्वास्थ्य मन्त्रालय (३७०)

३१९-३५४

ब.उ.शि.नं. ३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं. ३७००००१२	एकीकृत स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रमहरु
ब.उ.शि.नं. ३७००००१३	प्रादेशिक अस्पताल सुदूढ़ीकरण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं. ३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं. ३७००१०१२	प्रादेशिक अस्पतालहरु
ब.उ.शि.नं. ३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं. ३७००१०१४	आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरु
ब.उ.शि.नं. ३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र
ब.उ.शि.नं. ३७००३०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र
ब.उ.शि.नं. ३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२०	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२१	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२४	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२५	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२७	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२८	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११३०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११३१	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११३२	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११३४	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११३५	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शासर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं. ३७०९११३६	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)

२.१५ प्रदेश योजना आयोग (३९१)

३५७

ब.उ.शि.नं. ३९१०००११ प्रदेश योजना आयोग

परिच्छेद-३: स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरणतर्फका आयोजना तथा कार्यक्रम

३५९-४०९

३.१ सशर्त अनुदान

३.२ समपूरक अनुदान

परिच्छेद -१

आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को
विकास लक्ष्य, कार्यक्रम तथा बजेट

परिच्छेद १

आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को विकास लक्ष्य, कार्यक्रम तथा बजेट

१.१ पृष्ठभूमि

विश्वव्यापी आर्थिक परिदृश्य तथा राष्ट्रिय अर्थतन्त्रमा शिथिलता उत्पन्न भई प्रादेशिक अर्थतन्त्र समेत दबाव मुक्त भई नसकेको स्थितिमा योजना तर्जुमा, बजेट विनियोजन तथा कार्यान्वयनलाई मितव्ययी एवम् प्रभावकारी बनाउन आवश्यक देखिएको छ। यस सन्दर्भमा प्रदेश सरकारले लिएको विकासको दीर्घकालीन सोच हासिल गर्न प्रथम आवधिक योजनाको समिक्षा गर्दै दोस्रो आवधिक योजनाले निर्दिष्ट गरेका लक्ष्य तथा उद्देश्य प्राप्त गर्ने दिशामा बजेट तथा कार्यक्रम लक्षित बनाउन आवश्यक छ।

बहुवर्षीय ठेकका लागेका आयोजनाहरूमा सिर्जना भएको दायित्व भुक्तानी गरी तोकिएको समयमै आयोजना सम्पन्न गर्ने र सार्वजनिक लगानी भएका आयोजनालाई आर्थिक गतिविधि, रोजगारी सिर्जना र सामाजिक न्याय कायम हुने क्षेत्रमा केन्द्रित गर्नु आवश्यक रहेको छ।

स्रोत साधनको समुचित परिचालनमार्फत सार्वजनिक खर्चलाई उपलब्धिमूलक र नतिजामुखी बनाई समावेशी, उच्च, दिगो र फराकिलो आर्थिक वृद्धि हासिल गर्ने चुनौती हाम्रो सामु रहेको छ। पर्यटन, यातायात, उद्योग, कृषि, शिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्र लगायतका क्षेत्रमा सिर्जित नकारात्मक प्रभावबाट पुनरुत्थान गर्ने कार्यक्रममा जोड दिइएको छ। सरकारी, निजी, सहकारी र विकास साझेदारको लगानी विस्तार गरी उत्पादन, उत्पादकत्व र रोजगारीका अवसर बढाई आर्थिक तथा सामाजिक पूर्वाधार विस्तार गरी उच्च आर्थिक वृद्धिको आधार तयार गर्नेतर्फ आगामी आर्थिक वर्षको बजेट तथा कार्यक्रमको जोड रहेको छ। आयोजना तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयनमा स्थानीय तहको भूमिकालाई थप सुदृढ गर्ने व्यवस्था मिलाइएको छ।

प्रस्तुत वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गर्दा संविधानमा उल्लिखित राज्यका निर्देशक सिद्धान्त, नीति तथा दायित्व एवम् संघ, प्रदेश र स्थानीय तहका अधिकार सूची लगायतका आवधिक योजना (आ.व. २०८१/८२-२०८५/८६) का लक्ष्य, उद्देश्य, रणनीति तथा प्राथमिकता, प्रदेश सरकारको आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को वार्षिक नीति तथा कार्यक्रम, बजेटका सिद्धान्त तथा प्राथमिकता समेतलाई आधारको रूपमा लिइएको छ।

१.२ दीर्घकालीन सोच

"समृद्ध लुम्बिनी: खुसी नागरिक"

दिगो आर्थिक विकास, सामाजिक समावेशीकरण, सुशासनयुक्त, सुरक्षित, समुन्नत र खुसी नागरिकको प्रदेश।

१.३ लक्ष्य

दिगो र समावेशी आर्थिक विकास सहितको सामाजिक न्यायमा आधारित समुन्नत समाज निर्माण गर्ने।

दिगो र समावेशी आर्थिक विकासलाई आधार बनाई सामाजिक न्याय सुनिश्चित गर्दै समान अवसर, सुशासन र समान पहुँचमार्फत समुन्नत समाज निर्माण गर्ने समृद्धिको दीर्घकालीन मार्गचित्र।

१.४ उद्देश्य

योजनाको दीर्घकालीन सोँच तथा लक्ष्य प्राप्त गर्न देहायबमोजिमका उद्देश्यहरू रहेका छन्:

- (१) कृषि, उद्योग र पर्यटन क्षेत्रको उत्पादन र उत्पादकत्व वृद्धि गर्नु।
- (२) गुणस्तरीय शिक्षा र स्वास्थ्यमा सर्वसुलभ पहुँचलाई सुनिश्चित गरी स्वस्थ र दक्ष मानव पुँजीको निर्माण गर्नु।
- (३) सघन अन्तरआबद्धता र गुणस्तरीय पूर्वाधार विकास गर्दै उच्च तथा तीव्र आर्थिक वृद्धि हासिल गर्नु।

- (४) व्यावसायिक सीप र प्रविधिमा आधारित उद्यमशीलताको विकास गरी उत्पादनशील रोजगारीको सिर्जना गर्नु।
- (५) विद्यमान विभेद र असन्तुलनलाई न्यूनीकरण गरी सामाजिक न्यायमा आधारित समतामूलक समाजको निर्माण गर्नु।
- (६) सेवा प्रवाह तथा विकासका आयाममा नवीनतम अभ्यास र प्रविधिको प्रयोगमार्फत सुशासन र जवाफदेहिताको प्रत्याभूति गर्नु।
- (७) स्वदेशी तथा विदेशी लगानी बढाउन नीतिगत र संरचनागत सुधार गर्नु।

१.५ परिमाणात्मक लक्ष्य

प्रदेशको दोस्रो आवधिक योजना (आ.व. २०८१/८२-२०८५/८६) मा देहाय बमोजिमका परिमाणात्मक लक्ष्य निर्धारण गरिएको छः-

दोस्रो आवधिक योजनाको मुख्य सूचकहरूको परिमाणात्मक लक्ष्य

परिसूचकहरू	आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को अवस्था	आर्थिक वर्ष २०८५/८६ को लक्ष्य
कुल गार्हस्थ्य उत्पादनको वृद्धिदर (औसत प्रतिशत)	४.०५	७.१६
निरपेक्ष गरिबीको दर	२४.३५	१५
बेरोजगारीको दर (प्रतिशत)	८.१	५
श्रमशक्ति सहभागिता दर	३८.५	५०
प्रतिव्यक्ति आय (अमेरिकी डलर)	११७२	१५४८
मानव विकास सूचकाङ्क	०.५६३	०.६१०
लैंगिक विकास सूचकाङ्क	०.८८६	०.९०९
साक्षरता दर १५ वर्षमाथि(प्रतिशत)	७८.०८	९८
जन्मदाको औसत अपेक्षित आयु (वर्षमा)	६९.५	७३
५ वर्षमुनिका बालबालिकाको मृत्युदर (प्रतिहजार जीवित जन्ममा)	४१	२२
माध्यमिक तह (९-१२) मा कुल भर्नादर (प्रतिशत)	८२.९	९०
खानेपानी सुविधा पुगेका घरपरिवार (प्रतिशत)	९२.८	१००
विद्युत् सेवा पुगेको जनसंख्या सौर्य ऊर्जासहित (प्रतिशत)	९८.३२	१००
सिञ्चित क्षेत्र (प्रतिशत)	५४.२२	७०
३० मिनेटको दूरीमा पक्की सडकको पहुँच भएको जनसंख्या	६५	८०
सडकको लम्बाइ (कि.मि.) (राष्ट्रिय र प्रादेशिक)	१२६९९	१३४००
कालोपत्रे सडक (कि.मि.) (राष्ट्रिय र प्रादेशिक तथा स्थानीय तहबाट निर्माण भएको बाहेकका ग्रामीण सडक)	३४५३	४४००
प्रदेशबाट निर्माण भएको पक्की सडक (कि.मि.)	१२०३	२२००
इन्टरनेट पहुँच पुगेका घरपरिवार (प्रतिशत)	७५.५	९५

१.६ रणनीति

योजनाको लक्ष्य एवम् उद्देश्य प्राप्त गर्न देहायबमोजिमका रणनीतिहरू अवलम्बन गरिनेछः

- (१) नविनतम प्रविधिमा आधारित आधुनिक एवम् व्यवसायिक कृषि प्रणालीको विकास र प्रवर्द्धन गरी उत्पादन र उत्पादकत्व बढ़ाद्वारा गर्ने ।
- (२) कृषि, पर्यटन, पूर्वाधार, जल विद्युत् र सूचना प्रविधिजस्ता उच्च आर्थिक वृद्धिलाई टेवा पुन्याउने क्षेत्रमा लगानी केन्द्रित गर्ने ।
- (३) रोजगारी र उद्यमशीलताका विद्यमान सम्भावनाको उपयोग तथा नयाँ सम्भावनाको पहिचान गरी समग्र उत्पादन र उत्पादकत्व अभिवृद्धि गर्ने ।
- (४) स्वस्थ उत्पादनशील मानव पुँजी विकास तथा मर्यादित एवम् सभ्य समाज निर्माणका लागि गुणस्तरीय स्वास्थ्य सेवा र प्रविधिमैत्री तथा जीवनोपयोगी शिक्षाको प्रवर्धन गर्ने ।
- (५) सघन अन्तरआबद्धता कायम हुने गरी रणनीतिक महत्वका पूर्वाधारको विकास र विस्तार गर्ने ।
- (६) सुदृढ प्रादेशिक अर्थतन्त्र निर्माणका लागि आन्तरिक आय र राजस्वको क्षेत्र एवम् दायरा विस्तार गर्ने ।
- (७) स्रोत साधनको विवेकशील विनियोजन, खर्च गर्ने क्षमतामा वृद्धि र आयोजनाको प्राथमिकीकरण गरी उत्पादनशील क्षेत्रमा लगानी अभिवृद्धि गर्ने ।
- (८) अनुसन्धान र अन्वेषणमा आधारित नविनतम प्रविधिको प्रयोग तथा परिष्कृत प्रणालीको विकासमार्फत समृद्ध समाजको आधार तयार गर्ने ।
- (९) सामाजिक विभेदीकरण तथा असन्तुलित विकासको विद्यमान अवस्थालाई न्यूनीकरण गरी लक्षित वर्ग एवम् समुदायको संरक्षण र सशक्तिकरणमार्फत सामाजिक न्याय तथा समता कायम गर्ने ।
- (१०) राज्यका सबै तह र निकायमा सहभागिता, पारदर्शिता एवम् जवाफदेहिताको सुनिश्चितता कायम गरी सुशासन प्रत्याभूत गर्ने ।
- (११) विद्यमान नीति, कानून, प्रक्रिया र संरचनाहरूमा सुधार गरी निजी क्षेत्रको लगानी एवम् साझेदारीका लागि अनुकूल वातावरण निर्माण गर्ने ।
- (१२) सूचना प्रविधिको प्रयोगमार्फत सेवा प्रवाहमा सुधार गर्ने ।

१.७ आर्थिक वर्ष २०८२/८३को विकास कार्यक्रम बजेटको बाँडफाँट

आर्थिक वर्ष २०८२/८३ मा सञ्चालन हुने विकास आयोजना र कार्यक्रमहरूको बजेट रकमको बाँडफाँट देहायका तालिकामा दिईएको छः-

क. खर्चका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेट

आ.व.२०८२/८३ को लागि प्रस्तावित बजेटको चालु खर्च, पुँजीगत खर्च र स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरणको विवरण तलको तालिकामा उल्लेख गरिएको छः-

बजेट रु. हजारमा

क्र.सं.	खर्च	रकम	प्रतिशत
१	चालु खर्च	१२०१४७८६	३०.८७
२	पुँजीगत खर्च	२३४७१४६५	६०.३३
३	स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरण	३४२३७४९	८.८०
	जम्मा	३८९१००००	१००

ख. लैड्गिक संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेट

आ.व. २०८२/८३ को लागि प्रस्तावित बजेटको लैड्गिक संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेटको विवरण तलको तालिकामा उल्लेख गरिएको छः-

बजेट रु. हजारमा

संकेत नं.	लैड्गिक संकेत	रकम	प्रतिशत
१	प्रत्यक्ष लाभ	९६७२२०३	२४.८६
२	अप्रत्यक्ष लाभ	१०७१२५४४	२७.५३
३	तटस्थ	१८५२५२५३	४७.६१
जम्मा		३८९१००००	१००

ग. जलवायु संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेट

आ.व. २०८२/८३ को लागि प्रस्तावित बजेटको जलवायु संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेटको विवरण तलको तालिकामा उल्लेख गरिएको छः-

बजेट रु. हजारमा

संकेत नं.	लैड्गिक संकेत	रकम	प्रतिशत
१	प्रत्यक्ष लाभ	१८४५१८३	४.७४
२	अप्रत्यक्ष लाभ	९८९५६१९	२५.४३
३	तटस्थ	२७१६९९९८	६९.८३
जम्मा		३८९१००००	१००

परिच्छेद -२

मन्त्रालयगत वार्षिक विकास कार्यक्रम

प्रदेश सभा

प्रदेश सभा

क्र.सं.	बजेट उ.शी. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	२०२०००१	प्रदेश सभा सचिवालय	२२५२२	प्रदेश सभासँग स्थानिय सभाको कानून निर्माण सम्बन्धी सहकार्य कार्यक्रम	४६००
२				विद्यार्थीसँग प्रदेश सभा पहुच कार्यक्रम	५००
३				शैक्षिक संस्थाहरुमा अभ्यास संसद कार्यक्रम	८००
४				प्रदेश सभाको रेडियो तथा टेलिभिजन कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रशारण	५००
५				माननिय महिला सदस्यहरुको ससदीय समूहका लागी शक्तिकरण कार्यक्रम	४००
६				प्रदेश सभा स्थापना दिवस विशेष कार्यक्रम	५००
७				प्रदेश र स्थानीय तहले निर्माण गरेका कानूनहरुको तुलनात्क अध्ययन	२००
८				ससदीय मामिला पत्रकार समाजलाई ससदीय रिपोर्टिङ सम्बन्धी अभिभुक्तिकरण कार्यक्रम	३००
९				कानून कार्यन्वयनमा मिडियाको भूमिका अन्तरसम्बाद कार्यक्रम	१००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

प्रदेश लोक सेवा आयोग

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	२१०००९९	प्रदेश लोकसेवा आयोग	२२५१२	पाठ्यक्रम निर्माण एवं परिमार्जनका कार्यहरु	१२००
२				परीक्षा संचालनमा खटिने जनशक्तिको अभियुक्तीकरण	४००
३				पाठ्यक्रम सम्बन्धी कमचारीहरुको सक्षमता मापन सम्बन्धी प्रवर्धनात्मक कार्यक्रम	२००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	पि आइ एस व्यवस्थापन क्षमता विकास सफ्टवेयर कस्टमाइजेशन तथा सुदृढीकरण	१५००
२	३०१०००११		२२५२२	मन्त्रिपरिषद्का निर्णयहरुको लागि प्रणाली निर्माण र निर्णय डिजिटलाईज	३००
३	३०१०००११		२२५२२	जनतासँग मुख्यमन्त्री	२०००
४	३०१०००११		२२५२२	स्थानीय तहका महिला सदस्यहरुको लागि कानूनी क्षमता अभिवृद्धि	१०००
५	३०१०००११		२२५२२	शिशु स्थाहार केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन	३००
६	३०१०००११		२२५२२	तुम्बिनी प्रदेश सुशासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम र भ्रष्टाचार न्यूनीकरण सम्बन्धी रणनीतिक योजना कार्यान्वयन तथा अनुगमन	५००
७	३०१०००११		२२५२२	प्रदेश सरकारबाट जारी भएका नीति मापदण्ड कार्यविधि एकीकृत गरी सरोकारवालाको पहुँचमा पुऱ्याउने	३००
८	३०१०००११		२२५२२	योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण कोषको कार्यान्वयन	४००
९०	३०१०००११		२२५२२	प्रदेशका जिल्लास्थित कार्यालयको काम कारबाहीको प्रविधिमार्फत अनुगमन तथा भिडियो कन्फेरेन्स	१५६१
११	३०१०००११		२२५२२	सरकारी सञ्चार माध्यम मार्फत प्रदेश सरकारका गतिविधि प्रकाशन तथा प्रसारण	१२००
१२	३०१०००११		२२५२२	साझा सञ्चालनमा स्थानीय तहसँग प्रदेश सरकार संत्राव	१०००
१३	३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र नेपालमाज बैठक	२२५२२	कर्मचारीहरुलाई सेवा प्रवेश तालिम	१५००
१४	३०१०००११		२२५२२	आन्तरिक पर्टन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५०
१५	३०१०००११		२२५२२	स्थानीय तथा प्रदेशका कर्मचारीलाई सेवाकालीन तालिम	२८००
१६	३०१०००११		२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीको लागि SUTRA लगायतका software सम्बन्धी तालिम	६२१
१७	३०१०००११		२२५२२	मार्गमा आधारित तालिम	१०००
१८	३०१०००११		२२५२२	स्थानीय तहका प्रवक्ताहरुका लागि तालिम	१०००
१९	३०१०००११		२२५२२	तहविहिन/ श्रेणीविहिन कर्मचारीहरुलाई क्षमता विकास तालिम	१०००
२०	३०१०००११		२२५२२	बडा सञ्चिवहरुलाई पंजीकरणसम्बन्धी VIRSMIS तालिम	१५००
२१	३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	उत्कृष्ट कार्यालय/कर्मचारी छनौट तथा पुरस्कार	५००
२२	३०१०००११		२२५२२	प्रवक्ता गुनासो सुन्ने अधिकारी एवम् सुचना अधिकारीहरुको लागि अभिमुखीकरण	६००
२३	३०१०००११		२२५२२	सेवाप्राप्तीको बढी चाप भएका कार्यालयमा सेवाप्राप्ती सन्तुष्टि सर्वेक्षण	५००
२४	३०१०००११		२२५२२	सम्पत्ति विवरण अभिलेख तथा व्यवस्थापन	१०००
२५	३०१०००११		२२५२२	सुख्यमन्त्री सम्मेलन आयोजना	२०००
२६	३०१०००११		२२५२२	कर्मचारीको क्षमता विकास कार्यक्रम	१२००
२७	३०१०००११		२२५२२	शिष्टाचार र एटिक्विट भ्यानरसम्बन्धी अनुशिक्षण (कर्मचारी/पदाधिकारी)	१२००
२८	३०१०००११		२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	१०००
२९	३०१०००११		२२५२२	प्रदेशवाट सञ्चालित आयोजना/कार्यक्रमहरुको अन्तर निकाय समन्वय सहित सूचकमा आधारित अनुगमन	८००
३०	३०१०००११		२२५२२	वार्षिक नीति तथा कार्यक्रम वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम प्रतिवेदन र प्रकाशन	१०००
३१	३०१०००११		२२५२२	मन्त्रालय/निर्देशनालयको व्यवस्थापन परीक्षण र जिल्लास्तरमा अभिमुखीकरण	१०००
३२	३०१०००११		२२५२२	मन्त्रिपरिषद् बैठक व्यवस्थापन तथा निर्णय कार्यान्वयन अनुगमन	३०००
३३	३०१०००११		२२५२२	पुस्तकालय व्यवस्थापन पुस्तक खरिद तथा पठन संस्कृतिको विकास	३००
३४	३०१०००११		२२५२२	प्रदेशका कर्मचारीहरुका लागि टिप्पणी तथा प्रस्ताव लेखन लगायत सम्बन्धी तालिम	५००
३५	३०१०००११		२२५२२	GIOMS सञ्चालनका लागि डिजिटल सिनेचर खरिद	१००
३६	३०१०००११		२२५२२	सङ्कलित अभिलेखलाई प्रणालीमा प्रविष्टिका लागि थप जनसत्ति परिचालन तथा कर्मचारीलाई प्रोत्साहनको व्यवस्था	२००
३७	३०१०००११		२२५२२	शिष्टाचार तथा संस्थागत स्मृति हस्तान्तरणको मापदण्ड/ ढाँचा तयार	३००
३८	३०१०००११		२२५२२	सञ्चिव महाशाखा प्रमुख बैठक सञ्चालन र निर्णय कार्यान्वयन	१०००
३९	३०१०००११		२२५२२	मुख्यमन्त्रीसँग संचारकर्मी कार्यक्रम	१५००
४०	३०१०००११		२२५२२	योग ध्यान तथा आध्यात्मिकतामार्फत पदाधिकारी र कर्मचारीहरुमा सकारात्मक सोचको विकासका लागि अनुशिक्षण	६००
४१	३०१०००११		२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तहका कार्यालयहरुको दरबन्दी र कर्मचारीहरुको अभिलेख व्यवस्थापन गर्न सूचना प्रणालीको विकासका तथा स्तरोन्तरी	५००
४२	३०१०००११		२२५२२	नेतृत्व मूल्याङ्कन नेतृत्व परीक्षण सम्बन्धी मापदण्ड सहित नेतृत्व विकास	५००
४३	३०१०००११		२२५२२	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण निर्देशिका/दिग्दर्शन तयार तथा अभिमुखीकरण (स्थानीय तहसमेत)	५००
४४	३०१०००११		२२५२२	पूर्व विद्यायकी परीक्षणका लागि अभिमुखीकरण तथा ढाँचा निर्माण समेत	१००
४५	३०१०००११		२२५२२	जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन र लिलाम विक्री	५००
४६	३०१०००११		२२५२२	प्रदेश सरकारबाट जारी भएका ऐन नियम तथा कार्यविधिलगायत छार्पाई	५००

४७	३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा प्रबोधिकारीको कार्यालय	२२५२२	दिवस समारोह तथा अन्य कार्यक्रम	८००
४८	३०१०००११		२२५२२	अभिलेख व्यवस्थापन प्रणाली निर्माण	५००
४९	३०१०००११		२२५२२	कार्यसम्पादन मूल्यांकन व्यवस्थापन	५००
५०	३०१०१०११		२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि एवं न्यायिक समितिका पदाधिकारीको क्षमता अविवृद्धि कार्यक्रम	२००
५१	३०१०१०११		२२५२२	कानून निर्माण तथा अन्तरराज्यिक समन्वय कार्यक्रम	३००
५२	३०१०१०११		२२५२२	अन्तर प्रदेश बैठक मुख्य न्यायाधिकारीहरूको राष्ट्रिय सम्मेलन/महान्यायिकाको कार्यालयसंगग्रह सम्मेलन/सरकारी बकिलहरूको सम्मेलन	१९३
५३	३०१०१०११		२२५२२	लम्बिनी प्रदेशमा रहेका हिरासत तथा कारागार व्यवस्थापन को अवस्था र कैदीहरूको मानव अधिकार संरक्षणको सम्बन्धमा अनुगमन निरीक्षण	१५०
५४	३०१०१०११		२२५२२	मुख्य न्यायाधिकारीको प्रतिरक्षा सहजताका लागि प्रदेश अन्तरगतका विभाग/कार्यालयहरूको कानूनी क्षमता अविवृद्धि कार्यक्रम	२५३
५५	३०१०१०११		२२५२२	प्रदेश प्यारोल तथा प्रोवेसन समिति गठन तथा सञ्चालन	५०
५६	३०१०१०११		२२५२२	लिखित जवाब र कानूनी रायको स्तरीयता अभिवृद्धिको लागि लागि लागि आवश्यक कार्यक्रम	२००
५७	३०१०१०११		२२५२२	कानूनी शिक्षा तथा सचेतना कार्यक्रम	३५०
५८	३०१२५०११	प्रदेश पुर्वोत्तर विकास प्राधिकरण वाड	२२५१२	कर्मचारी क्षमता विकास तथा तालिम संचालन खर्च	५००
५९	३०१२५०११		२२५२२	संस्थाको प्रबोधनका लागि रास्ट्रीय तथा अन्तरराष्ट्रिय लगानी सम्मेलनहरूमा संस्थाको तर्फबाट प्रस्तावहरू तयार गर्ने प्रस्तुति गर्ने र संस्थागत सहभागिता	५००
६०	३०१२५०११		२६४२२	सुन्दर वस्ती जग्गा एकीकरण आयोजना	३८८००
६१	३०११११२०	मुख्यमन्त्री तथा प्रबोधिकारीको कार्यालय	२२५२२	यौन शोषण तथा दुष्यवहार र अन्य प्रकारको उत्तीडन लैङ्गिक हिसा विभेद विरुद्ध शुन्य सहनशितलाको लागि आचारसंहिता निर्माण गर्ने	१२००
६२	३०११११२०		२२५२२	स्थानीय तथा प्रदेशस्तरमा कार्यरत सूचना प्रविधिसंग सम्बन्धित कर्मचारीहरूका लागि सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिम	६००
६३	३०११११२०		२२५२२	मध्यमकालीन खर्च संरचना पुनर्ताजगी तथा स्थानीय तहमा मध्यम कालिन योजना निर्माणमा सहयोग	२०००
६४	३०११११२०		२२५२२	शाहरी नगरपालिकाहरूलाई GIS तालिम र डिजिटल नक्शाकन मार्फत स्थानीय विकास योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	२४००
६५	३०११११२०		२२५२२	निर्वाचित प्रतिनिधिहरू र सरकारी कर्मचारीहरूका लागि LISA FRA LED मूल्यांकन विक्षेपण सम्बन्धी MTOT तालिम सञ्चालन	२५००
६६	३०११११२०		२२५२२	बालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी अवधारणालाई कार्यान्वयन गर्न सहयोग गर्ने	२०००
६७	३०११११२०		२२५२२	PTA को ५ वर्षे व्यावसायिक योजना विकास	५००
६८	३०११११२०		२२५२२	कर्मचारीहरूको लागि कृतिम वैदिकता यसको प्रभाव र गम्भीरनसमा सम्भावित प्रयोगहरूको बारेमा क्षमता विकास कार्यक्रम	२४००
६९	३०११११२०		२२५२२	सरकारी कर्मचारीहरूको लागि PLMBIS / CGAS/RIMS सम्बन्धी तालिम	२४००
७०	३०११११२०		२२५२२	स्थानीय तहका लागि मेलमिलाप सम्बन्धी आधारभूत तालिम	१५००
७१	३०११११२०	प्रदेश सुरक्षान सेन्टर नेपालगञ्ज बैक	२२५२२	विद्यालयका प्रधानाध्यापक र विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्षहरूलाई विद्यालय नेतृत्व तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	१२००
७२	३०११११२०		२२५२२	लोगिक हिसा सम्बोधनमा स्वास्थ्य क्षेत्रको भूमिका सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई तालिम	६००
७३	३०११११२०		२२५२२	"प्रदेश सुरक्षान केन्द्रको ISO स्तरीकरणका लागि दस्तावेजीकरण एवम् प्रक्रियागत व्यवस्थापन पटिको शुरूवात "	२००
७४	३०११११२०		२२५२२	स्थानीय तहका दलित महिला सदस्यहरूका लागि रूपान्तरणकारी नेतृत्व विकास तालिम	३०००
७५	३०११११२०		२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिका निर्वाचित प्रतिनिधिहरूको अनुगमन पर्यवेक्षण भूमिका र जिम्मेवारी सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१२००
७६	३०११११२०		२२५२२	स्थानीय तहका सेवा प्रदायकहरूको रूपान्तरणीय र व्यवहारीक परिवर्तन लाइट GESI रूपान्तरण सम्बन्धी तालिम	१२००
७७	३०११११२०		२२५२२	PLGSP ले दिएका तालिमहरूको प्रभावकारीता मूल्यांकन अध्ययन	५००
७८	३०११११२०		२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूका लागी योजना कार्यान्वयन अनुगमन मूल्यांकन सम्बन्धी तालिम	१८००
७९	३०११११२०		२२५२२	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सुधार गर्न लक्षित कर्मचारी र निर्वाचित प्रतिनिधिहरूलाई वित्तिय जोखिम सुरक्षा अनुपालन र वित्तीय अनुशासन सम्बन्धी तालिम	२४००
८०	३०११११२०		२२५२२	स्थानीय विकासको अनुगमनका लागि बाच डगको रूपमा सार्वजनिक जवाफदेहिता बढाउन नागरिक समाज संगठन मिडिया र सम्बन्धित सरोकारवालाहरूका लागी तालिम	५००
८१	३०११११२०		२२५२२	कर्मचारीहरूको लागी सेवाकालिन तालिम	५६००

८२	३०१९११२०	प्रदेश सुचासन केन्द्र नेपालगंज बाटि	२२५२२	स्थानीय सरकारका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूलाई लैडिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी तालिम साथै लैडिक उत्तरदायी बजेटको विश्लेषण र सुन्नता प्रविष्ट गर्न कार्यस्थलमा आधारित सहजीकरण गर्ने	१२००
८३	३०१९११२०		२२५२२	स्थानीय तहमा आर्थिक सर्वेक्षण प्रारूप/फ्रेमवर्क (संझीय मामिला मन्त्रालय दिग्दर्शनमा आधारित) कार्यान्वयनका लागि सहयोग/ अभिमुखीकरण	१२००
८४	३०१९११२०		२२५२२	परिवर्तित व्यवस्थापनमा आधारित PRTAको तालिम व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (TMIS) लगायतका software को विकास स्तरउन्नती गर्ने	५००
८५	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीका लागि सार्वजनिक खरिद (EGP) सम्बन्धी तालिम	२४००
८६	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूका लागि सार्वजनिक वित्त व्यवस्थापन जवाउदेहिता संयन्त्रयोजना र बजेट सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१०००
८७	३०१९११२०		२२५२२	स्थानीय तथा प्रदेशस्तरका कर्मचारीहरूको नेतृत्व विकास सकरात्मक सोच स्वस्थ जीवनशैली एवं व्यक्तिगत दक्षता अभिवृद्धि तालिम	१२००
८८	३०१९११२०		२२५२२	PRTA र PPSU का कर्मचारीको लागि तालिम व्यवस्थापन सम्बन्धमा MTOT तालिम।	७००
८९	३०१९११२०		२२५२२	विषयगत मन्त्रालयका प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई प्रशासन र व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	५००
९०	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश सभा सदस्यहरूलाई बजेट र योजना सम्बन्धी प्रश्नेक्षण तालिम	१६००
९१	३०१९११२०		२२५२२	PRTA(PCGG) को ५ वर्षे रणनीतिक योजना विकास	५००
९२	३०१९११२०		२२५२२	कर्मचारीहरूका लागि ज्ञान तथा अभ्यासमा आधारित सेवा प्रवेश तालिम	२४००
९३	३०१९११२०		२२५२२	प्रभावकारी सेवा प्रवाहमा क्षमता विकास क्रियाकलापको लागि विज्ञ व्यक्तिहरूको रोस्टरको स्तरउन्नती / अध्यावधिक	१५०
९४	३०१९११२०		२२५२२	किशोर किशोरीको लागि जीवनउपयोगी क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	६००
९५	३०१९११२०		२२५२२	PRTA(PCGG) का लागि तालिम सामग्री वार्षिक प्रतिवेदन आदिको छापाई र प्रकाशन	१०००
९६	३०१९११२०		२२५२२	सार्वजनिक सेवाको अनुगमन नागरिक लाई शसक्त बनाउन सेवा प्रदायक र सेवाग्राही वीच विद्यास अभिवृद्धि गर्न र नागरिक प्रतिको जवाउदेहिता बढाउन सामुदायिक अंकपत्र निर्माणका लागि संचाद	३००
९७	३०१९११२०	मुख्यमन्ती तथा अन्तर्विषयको कार्यालय	२२५२२	मन्त्रालयका कर्मचारीहरूको लागि GIOMS सञ्चालन सम्बन्धी तालिम	५००
९८	३०१९११२०		२२५२२	PPSU र PRTA वीच त्रैमासिक समीक्षा र योजना बैठक	४००
९९	३०१९११२०		२२५२२	प्रादेशिक निर्देशक समितिको बैठक	१५००
१००	३०१९११२०		२२५२२	प्रादेशिक मन्त्रालयहरू प्रादेशिक सभा सदस्यहरू CSOs MUAN NARMIN र केही स्थानीय सरकारका प्रतिनिधिहरूको सहभागितामा प्रादेशिक स्तरमा संघीयतामा GESI सम्बन्धी नीति संचाद	६००
१०१	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयहरूमा पारियोजना बैक सम्बन्धी क्षमता विकास	५००
१०२	३०१९११२०		२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष (IPF)	७६००७
१०३	३०१९११२०		२२५२२	बैठकका निर्णयहरू र सम्पत्ति विवरणको डिजिटाइजेशन तथा PIS स्तरीकरण	१०००
१०४	३०१९११२०		२२५२२	अन्तर प्रदेश समन्वय बैठक	९००
१०५	३०१९११२०		२२५२२	आर्थिक अनुशासन तथा बेरुजु न्यूनीकरणका लागि कर्मचारी/ संयन्त्रको सबलीकरण सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२८०
१०६	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश तहमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड विकास	५००
१०७	३०१९११२०		२२५२२	OCMCM मा स्थापना गरिएको एकसन रुमलाई पूर्ण रूपमा संचालन गर्न सहयोग गर्ने	६००
१०८	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश सरकार तथा स्थानीय तहको काम कारबाहीका सम्बन्धमा जानकारी तथा गुनासोहरू लाई सार्वजनिकीकरण गर्न स्थापित डिजिटल संयन्त्रालाई अध्यावधिक गर्न सहयोग	५००
१०९	३०१९११२०	मुख्यमन्ती तथा अन्तर्विषयको कार्यालय	२२५२२	स्थानीय तहका बडा अध्यक्ष र बडा सचिवहरूको दर्ता सामाजिक सुरक्षा र सिफारिस सम्बन्धी तालिम	३६००
१११	३०१९११२०		२२५२२	तथ्यमा आधारित नीति निर्माणका लागि तथ्यांक साझरता विष्लेषण तथा प्रयोगसम्बन्धी क्षमता विकास (प्रदेश/स्थानीय तह)	३००
११२	३०१९११२०		२२५२२	सार्वजनिक नीति असल अभ्यास सिकाई होतेपुस्तक आदिको अभिलेखीकरण प्रकाशन र वितरण	१०००
११३	३०१९११२०		२२५२२	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष (IPF) सम्बन्धी सूचना प्रकाशन सम्भाव्यता अध्ययन प्राविधिक मूल्याङ्कन अभिमुखीकरण र कार्यशाला	२०००
११४	३०१९११२०		२२५२२	स्थानीय तह र विषयगत मन्त्रालयहरूको वेवसाइटहरूलाई अध्यावधिक र स्तरीकरण गर्न तालिम	१२००
११५	३०१९११२०		२२५२२	प्रदेश योजना आयोगमा स्थापना गरिएको डाटा पोर्टललाई संचालन गर्न सहयोग	५००
११६	३०१९११२०		२२५२२	नागरिकमैत्री सेवा वितरणलाई सुव्यवस्थित गर्न डिजिटल रूपमा सुसज्जित एकल विन्दु सेवा वितरण (OSSD) केन्द्र र पोर्टलको स्थापना र सञ्चालन (नमुनाको रूपमा एउटा स्थानीय तह)	१५००
११७	३०१९११२०		२२५२२	योन तथा प्रजनन स्वास्थ्य तथा क्षमता विकास सम्बन्धी विद्यालय नरसलाई तालिम	६००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय वाडे	२२५१२	आर्थिक गतिविधि सम्बन्धमा संचारकर्मी सवलीकरण कार्यक्रम	६००
२	३०५०००११		२२५२२	योजना कार्यान्वयन/राजस्व र अनुदानको अनुगमन (स्थानीय तह र प्रदेश कार्यालय)	९००
३	३०५०००११		२२५२२	स्थानीय तहबाट प्राप्त हुने राजस्व सङ्कलन बौँडफॉइंड तथा दाखिला सम्बन्धी कार्यको अनुगमन	१०००
४	३०५०००११		२२५२२	वित्तीय हस्तान्तरण प्रणाली सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण	१०००
५	३०५०००११		२२५२२	बर्गेंचा व्यवस्थापन निर्माण सुधार संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३००
६	३०५०००११		२२५२२	प्रदेश सरकारको खर्च प्रभावकारिता सम्बन्धी अध्ययन/कार्यक्रम	१०००
७	३०५०००११		२२५२२	सार्वजनिक खर्च तथा वित्तीय उत्तरदायित्व मूल्याङ्कन (PEFA) सहजीकरण कार्यक्रम	२०००
८	३०५०००११		२२५२२	मन्त्रालय कर्मचारीहरुको कार्यकुशलता/ क्षमता अभिवृद्धि/ तनाव व्यवस्थापन/ योग सम्बन्धी तालिम	६००
९	३०५०००११		२२५२२	लेखाका कर्मचारीहरुलाई Ebidding सम्बन्धी तालिम	१५००
१०	३०५०००११		२२५२२	NPSAS/FMIS सम्बन्धी तालिम	१५००
११	३०५०००११		२२५२२	राजस्व व्यवस्थापनका लागि सांगठनिक संरचनाको अध्ययन	५००
१२	३०५०००११		२२५२२	बार्षिक अर्धवार्षिक र अन्य प्रगति प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	१०००
१३	३०५०००११		२२५२२	लाइब्रेरी कक्षको निर्माण तथा पुस्तक खरिद	१०००
१४	३०५०००११		२२५२२	प्रादेशिक कार्यालयको तथ्याङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी छुलफल कार्यक्रम	५००
१५	३०५०००११		२२५२२	लेखाका कर्मचारीहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२५००
१६	३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय वाडे	२२५१२	PAMS V2 सम्बन्धी तालिम	५००

उद्योग, पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि उद्योग, पर्यटन तथा यातायात

मन्त्रालयका बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

- ❖ १२ वटै जिल्लाका घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयहरु मार्फत संचालन गरिने प्रविधि हस्तान्तरण र सीप परिक्षण सहितका सीपमुलक तालिम तथा कार्यक्रमहरु मार्फत लुम्बिनी प्रदेशका करिव ५०० वेरोजगार युवाहरु लाभांवित भई स्वरोजगारमा आवद्ध भएका हुनेछन् भने औद्योगिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत थप ५००० युवा जनशक्तिलाई सीप मूलक तालिम प्रदान गनेछ।
- ❖ प्रदेश प्रदेशका १२ जिल्लाका ६० वटा विद्यालयहरुमा संचालन गरिने उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम मार्फत करिव ६००० विद्यार्थी प्रत्यक्ष लाभाम्वीत र थप समुदाय समेत लाभाम्वीत हुनेछन्।

उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३०७०००११		२२५२२	यातायात क्षेत्रमा सुचना प्रविधि	५००
२	३०७०००११		२२५२९	महिनाको एक दिन श्रम दान कार्यक्रम	५००
३	३०७०००१३	उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय वडा	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय बौद्ध सम्मेलन	१०००
४	३०७०००१३		२२५२२	चाडपर्व मेला जात्रा लगायतका अभौतिक सम्पदाहरूको अभिलेखिकरण र प्रकाशन	७००
५	३०७०००१३		२२५२२	महत्वपूर्ण पर्यटकीय स्थलहरूको डिजिटल प्लेटफर्म निर्माण	२०००
६	३०७०००१३		२२५२२	भाषा संस्कृती तथा पर्यटन सम्बन्धी कानून निर्माण	४९९
७	३०७०००१३		२२५२२	महिला सिपमूलक तालिम नेपालगञ्ज—६ बैंके	५००
८	३०७०००१३		२२५२२	वेशिक सिलाई कटाई तालिम लिएकालाई एडभान्स सिलाई कटाई तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम कोहलपुर नगरपालिका १ देखि १५ सम्म बैंके	२०००
९	३०७०००१३		२२५२२	सीपमूलक एवं स्वरोजगारमूलक तालिम कार्यक्रमकोहलपुर नगरपालिका वडा नं.१ देखि १५ बैंके	२०००
१०	३०७०००१३		२२५२२	सीपमूलक एवं स्वरोजगारमूलक तालिम तथा उद्यमशिलता विकास कार्यक्रमरासी सोनारी गाउँपालिका वडा नं.८ र ९ बैंके	१०००
११	३०७०००१३		२२५२२	बादी तथा गन्धर्व समुदायका महिला लाई संस्कृति संरक्षण र नौमती बाजा प्रशिक्षण तथा बाजा हस्तान्तरण कार्यक्रम कोहलपुर न.पा. १२ देखि १३	५००
१२	३०७०००१३		२२५२२	महिलाहरूलाई व्याग झोला बनाउने तालिम सिप सिकाई स्वरोजगार बनाउने र बजार व्यवस्थापन गर्ने नेपालगञ्ज (बैंके)	१०००
१३	३०७०००१३		२२५२२	महिलालाई चुराडोरी र कानको झुम्का बनाउने तालिम नेपालगञ्ज (बैंके)	५००
१४	३०७०००१३		२२५२२	महिलाहरूलाई सिलाई कटाई तालिम नेपालगञ्ज- बैंके	५००
१५	३०७०००१३		२२५२२	थारु महिलाहरूलाई सिपमूलक तालिम लमही न.पा.३ दाड	५००
१६	३०७०००१३		२२५२२	आदिवासी जनजाति परम्परागत खाना परिकारको तालिम नेपालगञ्ज (बैंके)	५००
१७	३०७०००१३		२२५२२	बंगलाचुली गा.पा कमिरचौर महिला सहकारी र घोराही १८ पूर्वी रुकुम काक्री मगर समाजलाई स्तर उन्नति तालिम तथा सामग्री हस्तान्तरण दाड	६००
१८	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंके	२२५२२	बासको चोयाबाट सामग्री तथा डष्टबीन उत्पादन सिप कार्यक्रम थर्डआई नेपाल तुलसीपुरको सहकार्यमा तुलसीपुर दाड	१०००
१९	३०७०००१३		२२५२२	भुमे पर्व संरक्षण तथा बाजागाजा सामाग्री खरिद तथा सीप तालिम पुथा उत्तरगंगा गा.पा. १० तक रुकुम पूर्व	१०००
२०	३०७०००१३		२२५२२	बादी गन्धर्व चिडिमार परियार विश्वकर्मा नटुवा पासी समुदायलाई आर्थिक विकास कार्यक्रम दाड बैंके बर्दिया	४०००
२१	३०७०००१३		२२५२२	कालिका महिला उद्यमी समुह स्याउलीबजार बढैयाताल द बर्दिया	२००
२२	३०७०००१३		२२५२२	जनजागरण उद्यमशिल समूहलाई सिलाईकटाई तालिम कोहलपुर २ बैंके	२००
२३	३०७०००१३		२२५२२	महिला दलित तथा सिमान्तकृत समुदायहरूका लागि समाज कल्यान केन्द्र नेपाल दाडको सिप विकास कार्यक्रम घोराही १५	५००
२४	३०७०००१३		२२५२२	एन सि सि एन चोकका न्यून आय भएका महिलाहरूलाई विभिन्न सीपमूलक र आत्मनिर्भरता सम्बन्धी तालिम कोहलपुर नगरपालिका २बैंके	५००
२५	३०७०००१३		२२५२२	शेयर मार्केट वित्तीय साक्षरता उद्योग दर्ता कर सम्बन्धी तालिम ८२ का विद्यार्थीहरूलाई प्युठानका ९ वटै स्थानीय तह प्युठान जिल्ला	४००
२६	३०७०००१३		२२५२२	थारु संस्कृति संरक्षण तथा व्यवसायीकरण कार्यक्रम विषेष अनुदान (दाड बैंके र बर्दिया)	४४५२०
२७	३०७०००१३		२२५२२	महिलाहरूका लागी आय(आर्जन सम्बन्धी तालिम (स्वर्गद्वारी नगरपालिका)	५००
२८	३०७०००१३		२२५२२	थारु पोशाकवितरण महिला हरियाली कृपक सांस्कृतिक समुह बारबर्दिया—९ कर्तनिया	५००
२९	३०७०००१३		२२५२२	मोटरसाइकलमर्मत तालिम बर्दिया	१०००
३०	३०७०००१३		२२५२२	सिलाईकटाई तालिमगुलिया ४ र ५	१०००
३१	३०७०००१३		२२५२२	बर्दियालीथारु कलाकार मञ्चद्वेषण तालिमबर्दिया १(ख)	५००
३२	३०७०००१३		२२५२२	महिलाहरूलाई जिविकोपार्जन तथा सीप प्रवर्द्धन कार्यक्रम कोहलपुर नगरपालिका र रासी सोनारी गाउँपालिका	७००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
३३	३०७०००१३		२२५२२	नेपालगंज(१८ का महिलाहरस्लाई व्याग धुप अचार सम्बन्धी सीपमुलक तथा आत्मनिर्भरता सम्बन्धी तालिम नेपालगंज १८ बैंकि	५००
३४	३०७०००१३		२२५२२	रोल्पाको पर्यटन प्रवद्धन सम्बन्धी प्रचार प्रसार कार्यक्रम (रोल्पा जिल्लाको सबै स्थानिय तह समावेश हुनेगरी) रोल्पा	१०००
३५	३०७०००१३		३११३५	सवारीकोटमा प्यारागलाइडिङको लागि संभाव्यता अध्ययन घोराही ४ दाढ	१०००
३६	३०७०००१३		३११३५	रासी नदिमा रेफटिड सम्भाव्यता अध्ययन् रासी गा.पा दाढ	१०००
३७	३०७०००१३		३११५९	डाँगीचौर देवी भगवती मन्दिर दंगीशरण २ दाढ	५००
३८	३०७०००१३		३११५९	मोती सामुदायिक बनमा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण तुलसीपुर दाढ	५००
३९	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्यूठान २ इनार प्यूठान	५००
४०	३०७०००१३		३११५९	कुइवाड वाल उद्यान पार्क पूर्वाधार निर्माण परिवर्तन २ राइसी रोल्पा	९५०
४१	३०७०००१३		३११५९	त्रिवेनी धाम धार्मिक क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण मान्डवी १ प्यूठान	९५०
४२	३०७०००१३		३११५९	घोराही १० विपी पाटीका पार्क निर्माण दाढ	५००
४३	३०७०००१३		३११५९	जय हनुमान टोलमा धार्मिक मन्दिर निर्माण घोराही १७ दाढ	५००
४४	३०७०००१३		३११५९	उगेन भिक्षेन लिड बौद्ध धार्मिक क्षेत्रमित्र इन्टरलक ब्लक बिछाउने तुलसीपुर ९ दाढ	९५०
४५	३०७०००१३		३११५९	श्री काल भैरव मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ९ दाढ	८५०
४६	३०७०००१३		३११५९	फुटाहा ताल विकास तथा पार्क निर्माण नेपालगंज ११ वसुदेवपुर बैंकि	३०००
४७	३०७०००१३		३११५९	खैरावाड भगवति मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ३ दाढ	७५०
४८	३०७०००१३		३११५९	श्री ओम इच्छा पूर्णेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १४ दाढ	९८०
४९	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर संरण दंगीशरण ७ बाका दाढ	५००
५०	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंकि	३११५९	मगरसंघ दाढको वहुउद्घेश्यीय साँस्कृतिक भवन घोराही १८ दाढ	१०००
५१	३०७०००१३		३११५९	गुरुड गुम्बा क्षेत्रमा माटो कटान तथा पखालि निर्माण तुलसीपुर ९ दाढ	९५०
५२	३०७०००१३		३११५९	राष्ट्र लोक दोहोरी सांस्कृतिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण घोराही १३ दाढ	१०००
५३	३०७०००१३		३११५९	बढेया ताल पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बढेया ताल वर्दिया	१५००
५४	३०७०००१३		३११५९	मोतीपुर स्थीत प्राकृतिक तालमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ११ मोतीपुर दाढ	८०९
५५	३०७०००१३		३११५९	त्रयम्बकेश्वर शिवमन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण घोराही ४ लक्ष्मीपुर दाढ	५००
५६	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण घोराही ३ कुइरपानी दाढ	५००
५७	३०७०००१३		३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण गेहवा ४ तिन घरुवा वर्दिया	१०००
५८	३०७०००१३		३११५९	देवीकोट हिलस्टेशन पूर्वाधार निर्माण रासी गाउँपालिका दाढ	२०००
५९	३०७०००१३		३११५९	अबुरो देउराली साँस्कृतिक भवन निर्माण झिमरुक ३ बेहोरे प्यूठान	१०००
६०	३०७०००१३		३११५९	बोधिज्ञान विहार गुम्बामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बार वर्दिया ७ वर्दिया	१०००
६१	३०७०००१३		३११५९	गाङ्ग होमस्टेमा पूर्वाधार निर्माण त्रिवेनी ७ रोल्पा	१०००
६२	३०७०००१३		३११५९	पोटली भुद्यारथान निर्माण तुलसीपुर २ दाढ	५००
६३	३०७०००१३		३११५९	बहुसाँस्कृतिक हल निर्माण दंगीशरण १ दाढ	९५०
६४	३०७०००१३		३११५९	शिवेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर १२ बैंकि	१०००
६५	३०७०००१३		३११५९	कुटिचौर धार्मिक वराहक्षेत्र पूर्वाधार निर्माण झिमरुक ६ प्यूठान	५००
६६	३०७०००१३		३११५९	नेपाली राजनीतिक इतिहास संग्रहालयको डि।पि। आर सहित पूर्वाधार निर्माण थावाड रोल्पा	३५००
६७	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर संरक्षण तथा माटो पटान रासी ८ पिपरी दाढ	९५०
६८	३०७०००१३		३११५९	संकट मोचन हनुमान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मधुवन ९ धरम वस्ती वर्दिया	९८०
६९	३०७०००१३		३११५९	तातोपानी मन्दिर निर्माण पुथाउत्तरगङ्गा २	१०००
७०	३०७०००१३		३११५९	काजरजंड ठाकुर सम्म पर्यटन पद मार्ग पुथाउत्तरगङ्गा ५	२५००
७१	३०७०००१३		३११५९	चेल्वाड चौर-वयली-थाम सम्म पर्यटन पदमार्ग रेलिड सहित सिडी निर्माण पुथाउत्तरगङ्गा १० तक	२०००
७२	३०७०००१३		३११५९	हार्दिबाड-थालवी दुले पथ मार्ग पुथाउत्तरगङ्गा १ र २	२५००
७३	३०७०००१३		३११५९	सिस्ने पुथा सामुदायिक अध्ययन केन्द्र भौतिक संरचना निर्माण तथा कार्यालय व्यवस्थापन सिस्ने गा.पा. ६	१५००
७४	३०७०००१३		३११५९	भगवती मन्दिरको भौतिक संरचना निर्माण सिस्ने गा.पा. ६ रुकुमपूर्व	३५००
७५	३०७०००१३		३११५९	शहित पार्क पुथा उत्तरसंगा गा.पा ८ चारगाउँ रुकुम (पूर्व)	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
७६	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बांके	३११५९	नमष्टै गौ ताल संरक्षण पदमार्ग पुथा उत्तरगंगा गा.पा हुकाम ५ रुक्म (पूर्व)	१५००
७७	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरको छाना ढलान तथा ट्रैट कार्यक्रम रेसुङ्ग न.पा. द दुविचौर गुल्मी	२०००
७८	३०७०००१३		३११५९	बनघुस्ता भुइयारथान निर्माण घोराही ११ दाड	५००
७९	३०७०००१३		३११५९	रामबागमन्दिर संरक्षण तथा सौन्दर्यकरण गुलरिया—५ सुहेल्वा	१०००
८०	३०७०००१३		३११५९	थारु सास्कृतिक धार्मिक संरक्षणका लागि पूर्वाधार निर्माण बारबर्दिया ९ ढकेला बर्दिया	५००
८१	३०७०००१३		३११५९	महेश्वर शिवालयक्षेत्र पूर्वाधार निर्माण दंगीशरण ५ दाड	९५०
८२	३०७०००१३		३११५९	पिपरी हरित पार्कमा खुला व्यामशाला निर्माण रासी गापा द दाड	९५०
८३	३०७०००१३		३११५९	राधा कृष्ण एवं रामानु धार्मिक क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १४ लोहाडवरा दाड	९८०
८४	३०७०००१३		३११५९	वटोलपुर इन्टेकमा शबदाह निर्माण राजापुर २ बर्दिया	९५०
८५	३०७०००१३		३११५९	थप गाँउ भुयारथान पूर्वाधार निर्माण दंगीशरण ६ दाड	५००
८६	३०७०००१३		३११५९	पोटली बहुसास्कृतिक हल पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर २ दाड	९५०
८७	३०७०००१३		३११५९	थारु संग्राहलय भित्र माटो पटान तथा पूर्वाधार निर्माण राजापुर २ बर्दिया	९५०
८८	३०७०००१३		३११५९	वागर पार्कमा खुला व्यामशाला निर्माण दंगीशरण ६ दाड	९५०
८९	३०७०००१३		३११५९	नया गाँउमा सास्कृतिक भवन निर्माण राजापुर २ बर्दिया	९५०
९०	३०७०००१३		३११५९	चखौरा बराह मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण दंगीशरण ३ दाड	८००
९१	३०७०००१३		३११५९	नुरी जामा मस्जिद मर्मत तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण नेपालांज बाँके	९५०
९२	३०७०००१३		३११५९	झुर्मागाउ भुयारथान व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ६ दाड	९००
९३	३०७०००१३		३११५९	वागर भुयारथान पूर्वाधार निर्माण दंगीशरण दाड	५००
९४	३०७०००१३		३११५९	श्री सिद्धधान मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण झिमरुक ३ प्युठान	९५०
९५	३०७०००१३		३११५९	प्रसडवा भुयारथान पूर्वाधार निर्माण दंगीशरण दाड	५००
९६	३०७०००१३		३११५९	सुपा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कौच्छे झिमरुक ४ प्युठान	९८०
९७	३०७०००१३		३११५९	सिद्धसाही डिग्री मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रासी सोनारी २ बाँके	१०००
९८	३०७०००१३		३११५९	धार्मिक सामुदायीक भवन पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण प्युठान १ क्वाडि प्युठान	१०००
९९	३०७०००१३		३११५९	भगवती मन्दिर संरक्षण तथा स्तरोन्तरी घोराही १२ माराकोट दाड	५००
१००	३०७०००१३		३११५९	वराह मन्दिर निर्माण रासी ३ दाड	८००
१०१	३०७०००१३		३११५९	पर्यटकिय पार्क निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण नौ वहिनी ६ प्युठान	१०००
१०२	३०७०००१३		३११५९	कौच्छेटारी मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण झिमरुक ४ प्युठान	१०००
१०३	३०७०००१३		३११५९	स्वर्गद्वारी प्राचिन जलकुण्ड संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण प्युठान	२५००
१०४	३०७०००१३		३११५९	वराह धार्मिक क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण झिमरुक ३ प्युठान	१०००
१०५	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिरमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण प्युठान न पा खैरा गजुरी प्युठान	१०००
१०६	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण सुनिल स्मृती ४ रोल्पा	१०००
१०७	३०७०००१३		३११५९	हिम शिखर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण गंगा देव ७ तिमिले रोल्पा	७००
१०८	३०७०००१३		३११५९	शबदाह स्थल तथा मलामी कुरुवा घर निर्माण परवर्तन ४ पुल्लाचौर रोल्पा	१०००
१०९	३०७०००१३		३११५९	बुढाघर देखी देउघर हुदै शिव मन्दिर पदमार्ग निर्माण लुड्ग्री ६ गुमचाल रोल्पा	१०००
११०	३०७०००१३		३११५९	होलेरी प्रिन पार्क निर्माण रुम्टीगडी गा पा रोल्पा	१०००
१११	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा भगवती मन्दिर निर्माण तुलसीपुर द अधारा दाड	७००
११२	३०७०००१३		३११५९	धारे छहरा पार्क निर्माण ववइ गा पा ४ दाड	१०००
११३	३०७०००१३		३११५९	धिमधिमे पर्यटकिय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण वंगलाचुली २ दाड	८००
११४	३०७०००१३		३११५९	गोत्रे चौर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण गौ मुखी गा पा ४ प्युठान	१५००
११५	३०७०००१३		३११५९	रावतगाँउ वाल उदान निर्माण तुलसीपुर १६ रावतगाँउ दाड	७००
११६	३०७०००१३	पर्यटन डि. विनायक गणेश मन्दिर	३११५९	सिद्ध विनायक गणेश मन्दिर तल्लो गणेशपुरमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही ११ तल्लो गणेशपुर दाड	१०००
११७	३०७०००१३		३११५९	बराहदेव पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही १६ लेटार दाड	८००
११८	३०७०००१३		३११५९	बोटानिकल पार्क स्तरोन्तरी घोराही १२ दाड	४५००
११९	३०७०००१३		३११५९	भगवती मन्दिर संरक्षण घोराही ७ राजपुर दाड	८००
१२०	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण घोराही ८ ढिकपुर शिवटोल दाड	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२१	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बाँके	३११५९	विश्वनाथ धाम शिवालय मन्दिर निर्माण तथा मर्मत संभार तुलसीपुर १८ दुधरास दाढ	१०००
१२२	३०७०००१३		३११५९	देवकी नन्दन मन्दिर निर्माण लमही ९ दाढ	१०००
१२३	३०७०००१३		३११५९	महेन्द्र बहुमुखी परिसरमा पर्यटकिय उद्यान निर्माण घोराही १५ दाढ	७००
१२४	३०७०००१३		३११५९	पञ्चांग शिव मन्दिर जिरोड्हार वंगलाचुली ६ बचेही दाढ	७००
१२५	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर मर्मत संभार तुलसीपुर १७ मानपुर पञ्चधारा टोल दाढ	७००
१२६	३०७०००१३		३११५९	एकता महिला विकास बहुउद्देश्य सांस्कृतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १८ फुर्सेखाली दाढ	६००
१२७	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण घोराही ७ सौडियार बेलहरी दाढ	१०००
१२८	३०७०००१३		३११५९	अधुरो पर्यटकिय पोखरी निर्माण प्युठान न पा ४ प्युठान	१०००
१२९	३०७०००१३		३११५९	बराह मन्दिर निर्माण प्युठान ६ तिरीकोट प्युठान	१०००
१३०	३०७०००१३		३११५९	बराहधार्मिक क्षेत्रको पूर्वाधार निर्माण कौछेटारी झिमरुक ४ प्युठान	१०००
१३१	३०७०००१३		३११५९	अधुरो धर्मशाला निर्माण रासी सोनारी ४ बाँके	१५००
१३२	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा भवानी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर २ प्रेम नगर बाँके	८००
१३३	३०७०००१३		३११५९	रिम्नापार्क पूर्वाधार निर्माण रासी सोनारी ९ बाँके	१०००
१३४	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ४ बानिया भार बाँके	१०००
१३५	३०७०००१३		३११५९	प्राचिन संकट मोचन हनुमान मन्दिर युर्वाधार निर्माण धर्मवस्ती मधुवन ९ बर्दिया	१०००
१३६	३०७०००१३		३११५९	ब्राह्मकुने दहमा बहुउद्देश्यीय पार्क निर्माण घोराही १३ दाढ	१५००
१३७	३०७०००१३		३११५९	शितल बन वाटिका तथा जैविक पार्क निर्माण कोहलपुर ८ बाँके	२०००
१३८	३०७०००१३		३११५९	थारु सांस्कृतिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण रासी सोनारी ३ बाँके	१०००
१३९	३०७०००१३		३११५९	राम जानकी मन्दिर निर्माण कोहलपुर १२ बाँके	१५००
१४०	३०७०००१३		३११५९	थारु सांस्कृतिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण दङ्गीशरण ३ र ४ दाढ	१०००
१४१	३०७०००१३		३११५९	थारु सांस्कृतिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण राजापुर २ बर्दिया	१०००
१४२	३०७०००१३		३११५९	शुसिल कोइराला स्मृती पार्क निर्माण कोहलपुर २ बाँके	२०००
१४३	३०७०००१३		३११५९	थारु सांस्कृतिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण घोराही ७१० र सौरी दाढ	१०००
१४४	३०७०००१३		३११५९	हनुमानको मुर्मी निर्माण नेपालगंज २ हनुमान गढि बाँके	१५००
१४५	३०७०००१३		३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण रासी सोनारी १ लौकी बाँके	२०००
१४६	३०७०००१३		३११५९	माके मन्दिर निर्माण नौ वहिनी गा.पा ६ माके प्युठान	१०००
१४७	३०७०००१३		३११५९	काब्रेदह पर्यटकिय स्थल निर्माण घोराही ११ दाढ	५००
१४८	३०७०००१३		३११५९	मैकोट सुन दह पुथा वेस क्याम्प पुथा उत्तरांगा गाउँपालिका रुकुम पुर्व	२५००
१४९	३०७०००१३		३११५९	पातिहाल्ला-चौरिलेक पदमार्ग स्तरोन्तती भसमे गा.पा. रुकुम पुर्व	२५००
१५०	३०७०००१३		३११५९	गुसदह-चौरिखर्क पदमार्ग स्तरोन्तती सिस्ने गा.पा. रुकुम पुर्व	२५००
१५१	३०७०००१३		३११५९	अपसरो मनकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर २ बाँके	१०००
१५२	३०७०००१३		३११५९	कोटहि मन्दिर संरक्षण तथा अधुरो धर्मशाला निर्माण गुलरिया ५ बर्दिया	१०००
१५३	३०७०००१३		३११५९	बौद्धगुम्बा पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण मध्यसवन ९ बर्दिया	१०००
१५४	३०७०००१३		३११५९	अधुरो वाइजुरा जमिदार पर्यटकिय निर्माण ठाकुरवाचा ५ बर्दिया	१०००
१५५	३०७०००१३		३११५९	प्याराडाइज बोटानिकल नेक्सस पर्यटकिय पार्क निर्माण घोराही १२ हापुर विजौरी दाढ	१००००
१५६	३०७०००१३		३११५९	कालीनाथ मन्दिर भवन निर्माण। नेपालगंज उपमहानगरपालिका १२ बेलासपुर	५००
१५७	३०७०००१३		३११५९	गोद्रे चौर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण गौमुखी ४ प्युठान	१०००
१५८	३०७०००१३		३११५९	रातामाटा गुरुवा पाटा देवीको मन्दिर जिरोड्हार प्युठान ३ रातामाटा प्युठान	१५००
१५९	३०७०००१३		३११५९	लुप्लुड देखी झुलेनी पर्यटन मार्ग निर्माण नौ वहिनी ८ झुलेनी प्युठान	१०००
१६०	३०७०००१३	कार्यालय बाँके	३११५९	श्री राधिकाश्वर महादेव मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य तथा अन्य। नेपालगंज उपमहानगरपालिका २२ बाँके	५००
१६१	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर स्तरोन्तति र सौन्दर्यकरण नेपालगंज-८	५००
१६२	३०७०००१३		३११५९	कलिमाता गेट मन्दिर निर्माण झुझ्वा-६	५००
१६३	३०७०००१३		३११५९	ब्रह्माकुमारी इश्वरीय उद्यान पार्क कोहलपुर	५००
१६४	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर परिसरमा अधुरो धर्मिक सत्सङ्ग भवन निर्माण। बढैयाताल गा.पा.९ मुनाल वस्ती बर्दिया	१५००
१६५	३०७०००१३		३११५९	भादा पुलको पूर्वपटि रहेको शिव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत बारबर्दिया नगरपालिका बडा नं. ९ कट्टिया	१०००
१६६	३०७०००१३		३११५९	कोटहि माई मन्दिर (बाल र गेट) रुपन्देही क्षेत्र नं. १ रोहिणी गाउँपालिका बडा नं. ४	८००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६७	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंके	३११५९	श्री हनुमानगढी मन्दिर बज्जेर टोल मंमत संम्भार जानकी गा.पा. ३ बैंके	४००
१६८	३०७०००१३		३११५९	धूमैया जलाधार पिकनिक पार्क निर्माण रासीसोनारी ५ बैंके	५००
१६९	३०७०००१३		३११५९	श्री राम जानकी मन्दिर नेपालगञ्ज ४ बैंके अधुरो निर्माण पुरा	५००
१७०	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर डुडुवा ३ बनकटवा अधुरो निर्माण बैंके	५००
१७१	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा मन्दिरको अधुरो निर्माण नरैनापुर ६ बैंके	२००
१७२	३०७०००१३		३११५९	अधुरो राधाकृष्णा मन्दिर निर्माण खजुरा २ गौद्याट बैंके	१०००
१७३	३०७०००१३		३११५९	गुरुडु संस्कृति समाज घर निर्माणकोहलपुर २ बैंके	१०००
१७४	३०७०००१३		३११५९	सहिद तथा बेपत्ता योद्धाहरूको शालिक निर्माण तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण बैंके स्मृति पार्क संरक्षण केन्द्र रासीसोनारी ६ बैंके	५००
१७५	३०७०००१३		३११५९	सिद्धि विनायक लायन्स पार्क डुडुवा ५ बैंके सौन्दर्यकरण	१०००
१७६	३०७०००१३		३११५९	श्री बाल्मिकि मन्दिर स्तरउन्नती र सौन्दर्यकरण नेपालगञ्ज ११	५००
१७७	३०७०००१३		३११५९	सरदार भक्ति थापा स्मृति पार्कको स्तरोन्नती लमही ५	१०००
१७८	३०७०००१३		३११५९	बढैयाताल गा।पा।२ सितापुरको शिव मन्दिर निर्माण। बढैयाताल गा.पा.२ बर्दिया	१०००
१७९	३०७०००१३		३११५९	माई भगवति मन्दिर निर्माण खजुरा ५ बशन्तपुर ऐलानी	८००
१८०	३०७०००१३		३११५९	शहिद स्मृति पार्क उद्घान निर्माण प्युठान नगरपालिका बडा नम्बर ४ र ७ प्युठान	५०००
१८१	३०७०००१३		३११५९	कमिरे पर्यटकिय स्थल टिकटक पार्क निर्माण एराविति १ प्युठान	१०००
१८२	३०७०००१३		३११५९	खसडी पाण्डे डाँडा मन्दिर निर्माण मल्लरानी गा.पा ४ प्युठान	१०००
१८३	३०७०००१३		३११५९	मेहलनाथ मन्दिर निर्माण प्युठान न.पा.८ ताला प्युठान	१०००
१८४	३०७०००१३		३११५९	भिमसेन मन्दिरको सचिवालय कक्ष निर्माण घोराही १५ दाड	१०००
१८५	३०७०००१३		३११५९	शिव कलिका मन्दिर गेट निर्माण खजुरा ७	५००
१८६	३०७०००१३		३११५९	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका बडा न.१० गौरीङांडा मन्दिर पर्खाल तथा भवननिर्माण तुलसीपुर १० दाड	७००
१८७	३०७०००१३		३११५९	तुलसीपुर ६ उत्तरकपडादेवीमा रहेको कलिका मन्दिर संरक्षण	१०००
१८८	३०७०००१३		३११५९	खजुरा २ नर्यां झोलुमें पुल बौद्ध दाहसंस्करण घाट निर्माण	१०००
१८९	३०७०००१३		३११५९	अर्तुयाय गिरी शिवालय मन्दिर निर्माण द्विमुक ८ प्युठान	३००
१९०	३०७०००१३		३११५९	शान्ति जीवन चर्च बैजनाथ २ पितमारी	१०००
१९१	३०७०००१३		३११५९	बराहदेव मस्टटदेव मन्दिर भौतिक निर्माण मल्लरानी ४ पानेडोडा	५००
१९२	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर प्लस्टरस्टल रेलिङ्गपेन्टिङ्गखानेपानी ट्याङ्गाईधारा जडानभजन कृतन गर्ने साउण्ड सिस्टम नेपालगञ्ज २० शंखरामपुर बाके	५००
१९३	३०७०००१३		३११५९	पुरानो जमुनी गाउँमा २०० वर्ष पुरानो भग्रामाईको अधुरो मन्दिर निर्माण बढैयाताल गा.पा.२ मधेशी जमुनी गाउँ बर्दिया	१५००
१९४	३०७०००१३		३११५९	अधुरो शिवमन्दिर निर्माण बारबर्दिया—४ पदनाहा	१०००
१९५	३०७०००१३		३११५९	श्री अष्टोत्रसत शिवलिङ्ग विशम्भर नाथ मन्दिरप्राङ्गनमा धर्मशाला निर्माण डुडुवा ४ कम्दी बैंके	१०००
१९६	३०७०००१३		३११५९	कमिरे पर्यटकिय स्थल टिकटक पार्क निर्माण एराविति १ प्युठान	१०००
१९७	३०७०००१३		३११५९	दंगीशरण दरबार संरक्षण जिनोद्वार तथा निर्माण तुलसीपुर ११ दाड	१००००
१९८	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंके	३११५९	गन्धर्व संगीत स्कुल निर्माण तथा संगीत सामाज्री खरिद तुलसीपुर ४ रक्षाचौर	३०००
१९९	३०७०००१३		३११५९	बर्दियामा रहेको प्रवर्तीया मन्दिरको पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण गुलरीया न पा १ बर्दिया	१०००
२००	३०७०००१३		३११५९	बागरमा पार्क निर्माण दंगीशरण ६ दाड	५०००
२०१	३०७०००१३		३११५९	बुदु गुम्बा निर्माण मध्यवन ९ बर्दिया	१०००
२०२	३०७०००१३		३११५९	श्री हनुमानगढी मन्दिर बज्जेर टोल मंमत संम्भार जानकी गा.पा. ३ बैंके	४००
२०३	३०७०००१३		३११५९	धूमैया जलाधार पिकनिक पार्क निर्माण रासीसोनारी ५ बैंके	५००
२०४	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा मन्दिरको अधुरो निर्माण नरैनापुर ६ बैंके	२००
२०५	३०७०००१३		३११५९	गुरुडु संस्कृति समाज घर निर्माणकोहलपुर २ बैंके	१०००
२०६	३०७०००१३		३११५९	सहिद तथा बेपत्ता योद्धाहरूको शालिक निर्माण तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण बैंके स्मृति पार्क संरक्षण केन्द्र रासीसोनारी ६ बैंके	२०००
२०७	३०७०००१३		३११५९	श्री बाल्मिकि मन्दिर स्तरउन्नती र सौन्दर्यकरण नेपालगञ्ज ११	५००
२०८	३०७०००१३		३११५९	सरदार भक्ति थापा स्मृति पार्कको स्तरोन्नती लमही ५	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२०९	३०७०००१३		३११५९	शहिद स्मृति पार्क उदान निर्माण प्युठान नगरपालिका वडा नम्बर ४ र ७ प्युठान	५०००
२१०	३०७०००१३		३११५९	राम जानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोईलाबास दाड	५००
२११	३०७०००१३		३११५९	खसडी पाण्डे डाँडा मन्दिर निर्माण मल्लरानी गा.पा ४ प्युठान	१०००
२१२	३०७०००१३		३११५९	बार्दियातीथारु कलाकार मध्यथारु सांस्कृतिककार्यक्रमबार्दिया १(ख)	५००
२१३	३०७०००१३		३११५९	मेहलनाथ मन्दिर निर्माण प्युठान न.पा.८ ताला प्युठान	१०००
२१४	३०७०००१३		३११५९	भिमसेन मन्दिरको सचिवालय कक्ष निर्माण घोराही १५ दाड	१५००
२१५	३०७०००१३		३११५९	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका वडा न.१० गौरीडाँडा मन्दिर पर्वाल तथा भवननिर्माण तुलसीपुर १० दाड	७००
२१६	३०७०००१३		३११५९	तुलसीपुर ६ उत्तरकपडाकेवीमा रहेको कालिका मन्दिर संरक्षण	१०००
२१७	३०७०००१३		३११५९	अर्तुर्याय गिरी शिवालय मन्दिर निर्माण। झिमुक द	३००
२१८	३०७०००१३	पर्यटन डि.	३११५९	बराहदेव मस्टदेव मन्दिर भौतिक निर्माण मल्लरानी ४ पान्नेडाँडा	५००
२१९	३०७०००१३	कार्यालय बाँके	३११५९	दोरे मस्ट मन्दिर निर्माण प्युठानन.पा.४ थापाडाँडा	५००
२२०	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर परिसर वाउण्डरी वाल निर्माण। प्युठानन.पा.९ फुलवारी गुरीगाउँ	५००
२२१	३०७०००१३		३११५९	मिलन भुल्के पार्क व्यवस्थापन तथा पुर्वाधार निर्माण प्युठान २	३५००
२२२	३०७०००१३		३११५९	रामबागमन्दिर संरक्षण तथा सौन्दर्यकरण गुलरिया—५ सुहेल्वा	१०००
२२३	३०७०००१३		३११५९	जसपुर डाढामा रहेको पुरानो बराहदेव मन्दिर निर्माण घोराही ४ दाड	१०००
२२४	३०७०००१३		३११५९	नाथ गुरुबाबापार्क भौतिक संरचनानिर्माण नया सौन्दर्यकरण गुलरिया—४	१०००
२२५	३०७०००१३		३११५९	शिवमन्दिर पर्वाल निर्माण बारबार्दिया—७ सिउनीया र शिवमन्दिर पर्वाल निर्माण बारबार्दिया—५ बन्धुसी	१०००
२२६	३०७०००१३		३११५९	शिवमन्दिर पुनःनिर्माण बारबार्दिया—४ घोरपिट्ठा	१५००
२२७	३०७०००१३		३११५९	दोरे मस्ट मन्दिर निर्माण प्युठानन.पा.४ थापाडाँडा	५००
२२८	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर परिसर वाउण्डरी वाल निर्माण प्युठानन.पा.९ फुलवारी गुरीगाउँ	५००
२२९	३०७०००१३		३११५९	श्री चन्द्र भगवान शंकर मन्दिर कठ महल स्तरउन्नती नेपालगांज-७ बाँके	५००
२३०	३०७०००१३		३११५९	कल्पुर्वा साहाबा निर्माण नेपालगांज—१४	५००
२३१	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण। नेपालगांज उपमहानगरपालिका १२ कोरियनपुर	५००
२३२	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण। जानकी गा.पा.१ जोगागाउँ	१०००
२३३	३०७०००१३		३११५९	राम जानकी मन्दिरमा वाउण्डी वाल निर्माण। नेपालगांज उपमहानगरपालिका १७ परसपुर	१५००
२३४	३०७०००१३		३११५९	बाबा प्रयागदास समाधी मठ निर्माण। नेपालगांज उपमहानगरपालिका १७ परसपुर	४०००
२३५	३०७०००१३		३११५९	गौमूखी गाउँ पालिका वाड नं.४ टाकुरा मस्टाथान मन्दिर गौमूखी गा.पा.४ प्युठान	५००
२३६	३०७०००१३		३११५९	कुलपानी पार्कमा कम्पाण्ड वाल र सार्वजनिक शौचालय निर्माण गढवा गा.पा. १ दाङ	१०००
२३७	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरको अधुरो वहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण कोहलपुर न।पा।०८ पिपरी बाँके	१५००
२३८	३०७०००१३		३११५९	राम जानकी मन्दिरमा जानकी कुण्ड निर्माण कोहलपुर नगरपालिका वडा नं.१२ चप्परगौडी बाँके	५०००
२३९	३०७०००१३		३११५९	भुवनेश्वर देवी मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही द नवदुर्गा टोल दाड	७००
२४०	३०७०००१३		३११५९	कब्रिस्तानको गेट र बाउण्डी निर्माण नेपालगांज—१४	५००
२४१	३०७०००१३		३११५९	हनुमान मन्दिर सौन्दर्यकरण तथा स्तरोन्नति नेपालगांज—१८	५००
२४२	३०७०००१३		३११५९	खाटु श्याम बाबा मन्दिर शीतलनगर स्ट्रीट लाईट सोलार पैनल र सौन्दर्यकरण नेपालगांज—१०	१०००
२४३	३०७०००१३		३११५९	कल्पुर्वा दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगांज—१४	५००
२४४	३०७०००१३		३११५९	बाबाकुट्टीको स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगांज—१४	५००
२४५	३०७०००१३		३११५९	जोधागाउँमा शिव मन्दिर निर्माण नेपालगांज २२ बाँके	१०००
२४६	३०७०००१३		३११५९	विष्वकर्मा बाबा मन्दिर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण गंगापुर नेपालगांज—१३	५००
२४७	३०७०००१३		३११५९	जयगुरुदेव धर्मशाला स्तरोन्नति नेपालगांज—१३	५००
२४८	३०७०००१३		३११५९	श्री शनिदेव मन्दिर संरक्षण तथा विकास समिति मन्दिर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण जानकी गा.पा.—६	३००
२४९	३०७०००१३		३११५९	"श्री संगमरमर शिव मन्दिर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगांज—११ "	५००
२५०	३०७०००१३		३११५९	"सोमनाथ शिव मन्दिर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगांज—१४ "	१०००
२५१	३०७०००१३		३११५९	"त्रिशक्ति मन्दिर शीतलनगर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगांज—१० "	१०००
२५२	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिरको स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण (नारायण स्कुल पछाडी) नेपालगांज—११	१०००
२५३	३०७०००१३		३११५९	"शिव राम जानकी मन्दिरको स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण (बागेश्वरी मन्दिर नजिक) नेपालगांज—२ "	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५४	३०७०००१३	पर्यटन वि. कार्यालय बैंके	३११५९	अन्सारियान मस्जिद सौन्दरीकरण नेपालगंज-८	५००
२५५	३०७०००१३		३११५९	तिरुपति बालाजी मन्दिर स्तरउन्नती नेपालगंज-१८	५००
२५६	३०७०००१३		३११५९	महाकाली मन्दिर निर्माण स्तरउन्नती नेपालगंज ८	५००
२५७	३०७०००१३		३११५९	सल्यानिवाग ४ मलाडसा बाबाको गुम्बजको स्थापना नेपालगंज ४ बाँके	५००
२५८	३०७०००१३		३११५९	श्री श्री १००८ बाल ब्रह्मचारी मन्दिर स्तरउन्नती नेपालगंज-१७ बाँके	५००
२५९	३०७०००१३		३११५९	दुर्गमाता मन्दिर धर्मशाला निर्माण मनिकापुर - २०	५००
२६०	३०७०००१३		३११५९	नटनपुराको शिव मन्दिर निर्माण नेपालगंज २० बाँके	१०००
२६१	३०७०००१३		३११५९	जंगलिसिहपुरामा शिव मन्दिर निर्माण नेपालगंज २३ बाँके	५००
२६२	३०७०००१३		३११५९	नेपाल देउडा सांस्कृतिक समाज नेपालगंज उपमहानगरपालिका २०	५००
२६३	३०७०००१३		३११५९	सत्यराम तपसी बाबा मन्दिर को पर्खाल निर्माण (बाल बाउँडी) डुडुवा ५ बाँके	१५००
२६४	३०७०००१३		३११५९	मिलन भुल्के पार्क व्यवस्थापन तथा पुर्वाधार निर्माण प्युठान २	३५००
२६५	३०७०००१३		३११५९	श्री । राम जानकी मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन नेपालगंज(२२ बाँके	५००
२६६	३०७०००१३		३११५९	रामबागमन्दिर संरक्षण तथा सौन्दर्यकरण गुलरिया—५ सुहेल्वा	१०००
२६७	३०७०००१३		३११५९	गणेशपुर पार्क निर्माण नेपालगंज उ.मा.न वार्ड न. ४	५००
२६८	३०७०००१३		३११५९	नाथ गुरुबाबापार्क भौतिक संरचनानिर्माण नया सौन्दर्यकरण गुलरिया—४	१०००
२६९	३०७०००१३		३११५९	नवधिश्वर मन्दिर व्यवस्थापन नेपालगंज उ.मा.न वार्ड न. ४	५००
२७०	३०७०००१३		३११५९	शिवमन्दिर पर्खाल निर्माण बारबर्दिया—७ सिउतीया र शिवमन्दिर पर्खाल निर्माण बारबर्दिया—५ बन्धुसी	१०००
२७१	३०७०००१३		३११५९	श्री सरस्वती मन्दिर संगितालय सम्बर्धन समिति नेपालगंज उ.मा.न वार्ड(१३ बाँके	५००
२७२	३०७०००१३		३११५९	शिवमन्दिर पुनःनिर्माण बारबर्दिया—४ घोरपिटा	१५००
२७३	३०७०००१३		३११५९	साहु समाज राधा कृष्ण मन्दिरमा गजुर निर्माण नेपालगंज उ.मा.न वार्ड न. ५	५००
२७४	३०७०००१३		३११५९	मरिमाता मन्दिर निर्माण हिरमिनिया डुडुवा ६ बाँके	१०००
२७५	३०७०००१३		३११५९	अधुरो शिवमन्दिर निर्माण बारबर्दिया—४ पदनाहा बर्दिया	१०००
२७६	३०७०००१३		३११५९	बढिनारायण शिव मन्दिरको छ्वत ढलान तथा स्तरोन्नति डुडुवा ५ बाँके	१०००
२७७	३०७०००१३		३११५९	बढैयाताल गा। पा। २ सितापुरको शिव मन्दिर निर्माण बढैयाताल गा.पा.२ बर्दिया	१०००
२७८	३०७०००१३	कालिका मन्दिर परिसरमा अधुरो धार्मिक सत्सङ्ग भवन निर्माण। बढैयाताल गा.पा.९ मुनाल वस्ती बर्दिया	३११५९	पुरानो जमुनी गाउँमा २०० वर्ष पुरानो भग्रामाईको अधुरो मन्दिर निर्माण बढैयाताल गा.पा.२ मधेशी जमुनी गाउँ बर्दिया	१५००
२७९	३०७०००१३		३११५९	सिद्धि बिनायक लायन्स पार्क डुडुवा ५ बाँके सौन्दर्यकरण	१०००
२८०	३०७०००१३		३११५९	खालेमसहा गाउँमा शिव मन्दिर निर्माण डुडुवा ४ बाँके	५००
२८१	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर परिसरमा अधुरो धार्मिक सत्सङ्ग भवन निर्माण। बढैयाताल गा.पा.९ मुनाल वस्ती बर्दिया	१५००
२८२	३०७०००१३		३११५९	गावटथान निर्माण तथा जगनाथियान निर्माण तथा राम जानकी मन्दिरको गेट निर्माण तथा माटो पटान डुडुवा ३ बाँके	१०००
२८३	३०७०००१३		३११५९	भादा पुलको पूर्वपटि रहेको शिव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत बारबर्दिया नगरपालिका वडा नं. ९ कटर्निया	१०००
२८४	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण प्रहरी चौकी नजिक डुडुवा २ बाँके	१०००
२८५	३०७०००१३		३११५९	कोटही माई मन्दिर (वाल र गेट) रुपन्देही क्षेत्र नं. १ रोहिणी गाउँपालिका वडा नं. ४	८००
२८६	३०७०००१३		३११५९	बेताहनी गाउँमा शिव मन्दिर निर्माण डुडुवा २ बाँके	१०००
२८७	३०७०००१३		३११५९	श्री राम जानकी मन्दिर नेपालगंज ४ बाँके अधुरो निर्माण पुरा	५००
२८८	३०७०००१३		३११५९	पिप्रहवामा शिव मन्दिर निर्माण डुडुवा १ बाँके	१०००
२८९	३०७०००१३		३११५९	"खडैचागाउँमा शिव मन्दिर निर्माण डुडुवा १ बाँके "	१०००
२९०	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर डुडुवा ३ बनकटवा अधुरो निर्माण बाँके	५००
२९१	३०७०००१३		३११५९	मनिपुर्गा गाउँमा अधुरो मन्दिर निर्माण नेपालगंज १९ बाँके	५००
२९२	३०७०००१३		३११५९	अधुरो राधाकृष्णा मन्दिर निर्माण खजुरा २ गौँघाट बाँके	१०००
२९३	३०७०००१३		३११५९	" गंगापुर्वा गाउँमा मन्दिर निर्माण नेपालगंज १३ बाँके"	१०००
२९४	३०७०००१३		३११५९	कल्पवृक्ष महिला वहुउद्धेशिय सांस्कृतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १२ रत्नपुर दाड	१५००
२९५	३०७०००१३		३११५९	शबदाहस्थल संरक्षण तथा ग्रीनपार्क निर्माण तुल्सीपुर १८ बेलघाट दाड	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
२९६	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंक	३११५९	खुररिया झोलुङ्गे पुल परिसरमा पार्क निर्माण रासी गा. पा ३ दाढ	१०००
२९७	३०७०००१३		३११५९	हेरेधारा पार्क निर्माण सुनिलस्मृती ३ रोल्पा	८००
२९८	३०७०००१३		३११५९	भवनेश्वरी मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ४ दाढ	१०००
२९९	३०७०००१३		३११५९	अधुरो निशिद्धेश्वरी मन्दिर निर्माण तुलसीपुर ६ दाढ	३५००
३००	३०७०००१३		३११५९	सिस महल बेंकेटेस लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण तुलसीपुर ६ दाढ	३५००
३०१	३०७०००१३		३११५९	अधुरो कृष्ण मन्दिर निर्माण तुलसीपुर ८ दाढ	३५००
३०२	३०७०००१३		३११५९	मधुरमा पिक्निक स्पट निर्माण रोल्पा २ रेउघा रोल्पा	१०००
३०३	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा मन्दिर निर्माण लुड्गी ४ रोल्पा	५००
३०४	३०७०००१३		३११५९	शिव तातो पानी मन्दिर निर्माण परिवर्तन ४ रोल्पा	५००
३०५	३०७०००१३		३११५९	वाशिष्ठ समाज धार्मिक तथा पर्यटकिय स्थल निर्मान तुलसीपुर ९ दाढ	१०००
३०६	३०७०००१३		३११५९	नवाङ्ग सिंदू वराह मन्दिर संरक्षण माडि २ रोल्पा	५००
३०७	३०७०००१३		३११५९	घर्गिंगाउ उपल्लो डेरा पर्यटन प्रवर्द्धन माडी २ रोल्पा	५००
३०८	३०७०००१३		३११५९	राधा माधव माइ स्थान पूर्वाधार निर्माण परिवर्तन ४ रोल्पा	५००
३०९	३०७०००१३		३११५९	शिव पांचायन मन्दिर निर्माण सुनिल स्मृती २ रोल्पा	१५००
३१०	३०७०००१३		३११५९	भगवति मन्दिर निर्माण गंगादेव ७ रोल्पा	२५००
३११	३०७०००१३		३११५९	सिताराम मन्दिर निर्माण खजुरा गा.पा. १ रामपुरे डाडा बाके	५००
३१२	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा ग्रिन पार्क पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ९ दाढ	४०००
३१३	३०७०००१३		३११५९	अधुरो ओम नर्सिंह भैरव गुफा निर्माण तुलसीपुर ३ रासी दाढ	१०००
३१४	३०७०००१३		३११५९	गुङ्गी भारी मन्दिरमा वाउन्डरी बाल निर्माण जानकी गा.पा. ३ जुगुन भरिया बाके	५००
३१५	३०७०००१३		३११५९	खुल्ला व्यायाम शाला निर्माण कोहलपुर न बाके	१०००
३१६	३०७०००१३		३११५९	जय गुरुदेव आश्रम स्तरोन्नती जानकी गा. पा ५ बैंक	१०००
३१७	३०७०००१३		३११५९	१०८ हडिया बाबा मन्दिरको संरक्षणका लागि तारावार घेरावार पूर्वाधार निर्माण नेपालगंज ६ बाके	५००
३१८	३०७०००१३		३११५९	आइसा मस्तितको गुम्बा तथा निर्माण नेपालगंज २३ बाके	१०००
३१९	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंक	३११५९	रेड स्वाइन पार्कमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुनिल स्मृती गा. पा १ रोल्पा	१०००
३२०	३०७०००१३		३११५९	सुन छहारी झरना संरक्षण तथा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण सुनछहरी १ रोल्पा	१०००
३२१	३०७०००१३		३११५९	सहवाड दाडजा सम्म सिद्धी निर्माण थवाड २ रोल्पा	५००
३२२	३०७०००१३		३११५९	अधुरो मगर संग्रालय निर्माण कोहलपुर ८ बाके	२३००
३२३	३०७०००१३		३११५९	वौद्ध गुफा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण नेपालगंज ४ बाके	१०००
३२४	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण तुलसीपुर १२ चौधरी वस्ती दाढ	७००
३२५	३०७०००१३		३११५९	मगर सांस्कृतिक भवन निर्माण तथा पर्यटकिय पूर्वाधार तुलसीपुर दाढ	१०००
३२६	३०७०००१३		३११५९	पोखरी सौन्दर्यीकरण रासी गा. पा ८ पिपरी दाढ	१०००
३२७	३०७०००१३		३११५९	अधुरो पेमा छोइलिङ बुद्ध गुम्बा रासी गा.पा. २ दाढ	२०००
३२८	३०७०००१३		३११५९	अधुरो सांकृतिक भवन निर्माण तुलसीपुर ८ दुधेना दाढ	१०००
३२९	३०७०००१३		३११५९	कालाखोला शिव मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ७ दाढ	१०००
३३०	३०७०००१३		३११५९	हनुमान मन्दिर निर्माण नेपालगंज १६ जउसपुर बाके	५००
३३१	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण खजुरा गापा ६ उदुरपुर बैंक	५००
३३२	३०७०००१३		३११५९	भैसा पत्रा शिव मन्दिर स्तरोन्नती घोराही ५ दाढ	५००
३३३	३०७०००१३		३११५९	ओमशान्ति भौतिक संरचना निर्माण तथा मर्मत घोराही १० दाढ	१५००
३३४	३०७०००१३		३११५९	तामेश्वर शिव मन्दिर निर्माण आर्तुवाड गौमुखी १ प्यूठान	२५००
३३५	३०७०००१३		३११५९	सिद्धथान मन्दिर निर्माण झिमरुक २ प्यूठान	१०००
३३६	३०७०००१३		३११५९	रामजानकी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण जानकी २ नेवाजी बैंक	५००
३३७	३०७०००१३		३११५९	हनुमानगढी मन्दिर रासी १ दाढ	१०००
३३८	३०७०००१३		३११५९	राजयोग साधन भवन तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण एवम मर्मत रोल्पा ४ लिवाड	५००
३३९	३०७०००१३		३११५९	राजयोग साधन हल तथा पर्यटन विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १७ दाढ	५००
३४०	३०७०००१३		३११५९	सइमाता मन्दिर थान निर्माण जानकी १ बडेया बैंक	५००
३४१	३०७०००१३		३११५९	लटेथान मन्दिर निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
३४२	३०७०००१३		३११५९	रामजानकी मन्दिर निर्माण दलैपुरुवा खजुरा ५ बौंके	५००
३४३	३०७०००१३		३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर दिव्यधाम पूर्वाधार निर्माण खजुरा ३ बौंके	१०००
३४४	३०७०००१३		३११५९	जुगनिया माता मन्दिर पूर्वाधार निर्माण खजुरा २ बौंके	५००
३४५	३०७०००१३		३११५९	बैजनाथ बाटिका पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ७ बौंके	५००
३४६	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ २ बौंके	५००
३४७	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ४ बौंके	५००
३४८	३०७०००१३		३११५९	इब्राहिम मस्जिद मस्लक आला हजरत मस्जिद निर्माण नेपालगंज १७ बौंके	५००
३४९	३०७०००१३		३११५९	दम्ती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	१०००
३५०	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण खजुरा गापा ७ बठवा बौंके	५००
३५१	३०७०००१३		३११५९	सिदिनिखोला भाडचौर पदमार्ग निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	१५००
३५२	३०७०००१३		३११५९	मदरसा जामिया अर्किय दिनसुल उलुम व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती नेपालगंज १६ बौंके	५००
३५३	३०७०००१३		३११५९	भूबनोट पार्क पूर्वाधार निर्माण स्वर्गदारी ५ सारी प्यूठान	२०००
३५४	३०७०००१३		३११५९	कवरस्तान बुढिया गाउँ पर्खाल निर्माण जानकी ५ बौंके	५००
३५५	३०७०००१३		३११५९	माई भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दारिमचौर माण्डवी ३ प्यूठान	१०००
३५६	३०७०००१३		३११५९	रायालेसिम चिल्ड्रेन पार्क पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	२०००
३५७	३०७०००१३		३११५९	घिया मस्जिद निर्माणका लागि पर्खाल गेट बजुखाना समेत निर्माण खजुरा ८ बौंके	५००
३५८	३०७०००१३		३११५९	बेलपत्रेश्वर मन्दिर पूर्वाधार विकास प्यूठान १ प्यूठान	१०००
३५९	३०७०००१३		३११५९	रामजानकी मन्दिरमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण जानकी ४ बौंके	५००
३६०	३०७०००१३		३११५९	राष्ट्रिय संग्राहलय मन्दिर प्रवर्द्धन नौबहिनी ८ प्यूठान	३०००
३६१	३०७०००१३		३११५९	खाली पिप्रहवा रजानुई मस्जिद निर्माण जानकी ६ बढेया बौंके	५००
३६२	३०७०००१३		३११५९	भैरव मन्दिर पूर्वाधार विकास प्यूठान ४ प्यूठान	१५००
३६३	३०७०००१३		३११५९	कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	१०००
३६४	३०७०००१३		३११५९	मालिका भगवती मन्दिर प्यूठान ८ प्यूठान	२०००
३६५	३०७०००१३		३११५९	ठूलाघर मन्दिर पूर्वाधार विकास प्यूठान २ प्यूठान	३०००
३६६	३०७०००१३		३११५९	महामृत्युञ्जय गोरखनाथ धाम स्तोरन्नती घोराही ३ दाड	१०००
३६७	३०७०००१३		३११५९	गंगा माला देउती वज्ये मन्दिरको अघुरो भवन निर्माण रासी सोनारी गा पा ओभरी बाके	१०००
३६८	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ १ बौंके	५००
३६९	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण घोराहि १५ रतनपुर दाड	५००
३७०	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान मर्समत तथा संरक्षण घोराहि ७ राजपुर दाड	५००
३७१	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण घोराही ६ तेरौटे दाड	५००
३७२	३०७०००१३		३११५९	आमा बजार शिवालय मन्दिर संरक्षण घोराहि १ ८ दाड	५००
३७३	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान संरक्षण तुल्सीपुर १ ६ टिकरापातु दाड	५००
३७४	३०७०००१३		३११५९	कालिका मालिका देविस्थान जियोद्वारा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुल्सीपुर १९ दाड	५००
३७५	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण घोराहि ५ त्रिपुरोल दाड	५००
३७६	३०७०००१३		३११५९	महेश्वर शिव मन्दिर संरक्षण संवर्द्धन तुल्सीपुर ११ पीरगाउँ दाड	५००
३७७	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण घोराहि ९ उत्तर तेघरा दाड	५००
३७८	३०७०००१३		३११५९	सर्वेश्वरी पादायान मन्दिर निर्माण घोराही १० नारायणपुर	५००
३७९	३०७०००१३		३११५९	गुर्जे गाउमा पर्यटकिय प्रतिक्षालय निर्माण घोराही १२ गुर्जे दाड	५००
३८०	३०७०००१३		३११५९	समरी माता मन्दिर निर्माण जानकी गा पा १ बाके	५००
३८१	३०७०००१३		३११५९	वन शक्ती पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रासी गा.पा. ३ घन्टेदेव दाड	१०००
३८२	३०७०००१३		३११५९	कुल पानी पर्यटकिय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण गडवा गा पा १ दाड	१५००
३८३	३०७०००१३		३११५९	बासगढी पार्कमा पिकनिक स्थल निर्माण तुल्सीपुर १९ बासगढी दाड	१०००
३८४	३०७०००१३		३११५९	पत्रेश्वर शिवालय मन्दिर संरक्षण घोराहि १२ हापुर पतेनी दाड	५००
३८५	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण घोराहि ९ दक्षिण तेघरा दाड	५००
३८६	३०७०००१३		३११५९	अघुरो त्रिवेणी धाम पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण मान्डवी गा पा १ प्यूठान	१०००
३८७	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बौंके	३११५९	भुयारथान निर्माण घोराही ८ छिकपुर दाड	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
३८८	३०७०००१३		३११५९	भगवती मन्दिर मर्मत संभार दंगिशरण २ डॉगीचोक दाढ	५००
३८९	३०७०००१३		३११५९	अखन्ड परमधाम गंगा आश्रम मर्मत संभार घोराही ८ कटुती दाढ	५००
३९०	३०७०००१३		३११५९	ओँखा अस्पताल अगाडी पार्क निर्माण लमही ५ दाढ	५००
३९१	३०७०००१३		३११५९	सरिकोट सिद्धपालु तथा भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण घोराही ५ धर्ना दाढ	५००
३९२	३०७०००१३		३११५९	घन्टदेव सामुदायिक बन परिसरको शिव मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन रासी ३ दाढ	५००
३९३	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण लमही ८ बुझेना दाढ	५००
३९४	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान पूर्वाधार निर्माण घोराही ८ बनगाउँ दाढ	५००
३९५	३०७०००१३		३११५९	कालिकादेवी मन्दिर निर्माण तथा ज्येष्ठ नागरिक विश्रामस्थल चौतारी निर्माण घोराही १२ टिकरी दाढ	५००
३९६	३०७०००१३		३११५९	राधास्वामी सत्सङ्ग व्यासको भवनमा पर्यटकिय पूर्वाधार घोराही १६ दाढ	५००
३९७	३०७०००१३		३११५९	बलरामपुर घाटमा शवदाह निर्माण लमही ४ बलरामपुर दाढ	५००
३९८	३०७०००१३		३११५९	भुयारथानमा पूर्वाधार निर्माण घोराही ५ मिलनटोल दाढ	५००
३९९	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण गढवा ६ दाढ	५००
४००	३०७०००१३		३११५९	कालिमाई मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण गढवा ४ दाढ	५००
४०१	३०७०००१३		३११५९	बराह देवस्थल मन्दिर परिसर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तथा पूर्वाधार घोराही ४ स्यालापानी अमागन्जी दाढ	५००
४०२	३०७०००१३		३११५९	दह वसे कुकुरे गोडा पर्यटकिय स्थल निर्माण नौ वहनी गा पा प्युठान	१०००
४०३	३०७०००१३		३११५९	असारे चौर पार्क भौतिक संरचना निर्माण मल्लरानी ४ प्युठान	५००
४०४	३०७०००१३		३११५९	हिम शिखर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रोल्पा	५००
४०५	३०७०००१३		३११५९	बोटानिकल पार्क निर्माण बंगलाचुली ४ दाढ	१०००
४०६	३०७०००१३		३११५९	प्राचिन कालिका मन्दिर जिर्णेद्वारा बढैया ताल ९ वर्दिया	५००
४०७	३०७०००१३		३११५९	राम घाटमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण खजुरा गा पा १ बाँके	१०००
४०८	३०७०००१३		३११५९	रम्बापुर सहिद पार्क भौतिक संरचना निर्माण तथा सौन्दर्यकरण बार वर्दिया ४ वर्दिया	१०००
४०९	३०७०००१३		३११५९	राम मन्दिर निर्माण मध्यवन न पा ५ रामनगर वर्दिया	५००
४१०	३०७०००१३		३११५९	बंगलामुखी मन्दिर भवन स्तोरन्ती गुलरिया ७ वर्दिया	१०००
४११	३०७०००१३		३११५९	सिद्धि विनायक सामुदायिक बन समुहमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर न पा २ बाके	१०००
४१२	३०७०००१३		३११५९	शिवकाली मन्दिर निर्माण तथा मन्दिर जाने वाटोमा रेलिड निर्माण बंगलाचुली २ दार्मा दाढ	१०००
४१३	३०७०००१३		३११५९	चेवाड चउर/फुपैर/वयाली थाम पदमार्ग निर्माण पुथा उत्तरगंगा गा पा १० पुर्णी रुकुम	२०००
४१४	३०७०००१३		३११५९	सवारी कोट मन्दिर परिसरमा शिखर सवारी कोट पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही ४ सवारी कोट दाढ	१०००
४१५	३०७०००१३		३११५९	झिगौरा हरियाली सामुदायिक शहरी पार्क निर्माण तथा संरक्षण घोराही १४ झिगौरा दाढ	१०००
४१६	३०७०००१३		३११५९	लमही बजार देखी पञ्चिम एल एल रोडको उत्तर दिशामा रहेको ग्रिन पार्कको स्तरोन्ती लमही ५ दाढ	५००
४१७	३०७०००१३		३११५९	मयुर ताल पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण राजपुर गा पा ६ दाढ	१५००
४१८	३०७०००१३		३११५९	कुम्भर अड्डा वेपत्ता योद्वा पार्क निर्माण बारवर्दिया न पा १० वर्दिया	१०००
४१९	३०७०००१३		३११५९	बडाचौर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण लुड्गी ५ रोल्पा	१०००
४२०	३०७०००१३		३११५९	सुन्दरा देवी शक्तीपिंड भगवती मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण शान्तिनगर ३ दाढ	५००
४२१	३०७०००१३		३११५९	मुस्लिम समुदायको करवला स्थलको संरक्षण कोहलपुर ६ बाके	१०००
४२२	३०७०००१३		३११५९	वृगम खानी हिलपार्क कुटेवास हुँदै राम्ला सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण पुथा उत्तरगंगा गा पा १३ रुकुम पुर्व	१०००
४२३	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बाँके	३११५९	नेवा गुठी खुल्ला ट्रृष्टमा वाल र भान्सा निर्माण नेपालगंज बाँके	५००
४२४	३०७०००१३		३११५९	काले ढार सानी भेरी सिस्ने आधार शिविर पद मार्ग निर्माण सिस्ने गा पा १ रुकुम पुर्व	१०००
४२५	३०७०००१३		३११५९	टुनी फेद युवा पार्क निर्माण प्युठान न पा ५ प्युठान	१०००
४२६	३०७०००१३		३११५९	भलापाटा शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्युठान न पा १ प्युठान	५००
४२७	३०७०००१३		३११५९	बर्की जब्दी भवानी मन्दिर निर्माण कोहलपुर ३ भेरया बाँके	५००
४२८	३०७०००१३		३११५९	नुरी जामा मस्जिद निर्माण कोहलपुर ४ बाँके	५००
४२९	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर १२ चप्परगोरी बाके	५००
४३०	३०७०००१३		३११५९	अधुरो किरण नाला घाट पूर्वाधार निर्माण खजुरा ४ बाँके	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
४३१	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंक	३११५९	नेवा गुठी भिमसेन मन्दिरको योगा हलमा टायल र मन्दिर परिसर वरिपरी दुङ्गा र टायल विच्छाउने नेपालगंज २० बैंक	५००
४३२	३०७०००१३		३११५९	गौथली वनमा चिलेवेन पार्क निर्माण बैजनाथ ६ बाके	५००
४३३	३०७०००१३		३११५९	महादेव मन्दिर निर्माण बैजनाथ १ बैंक	५००
४३४	३०७०००१३		३११५९	पुरन्धारा झरना पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण बबइ ५ दाड	२०००
४३५	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर परिसरमा रहेको अधुरो सत्संग भवन निर्माण बढेया ताल ९ बर्दिया	१०००
४३६	३०७०००१३		३११५९	अबुरो थारु संग्रालय भवन निर्माण बढेया ताल ५ बर्दिया	१०००
४३७	३०७०००१३		३११५९	वरफानी बाबा धार्मिक क्षेत्रको पूर्वाधार निर्माण बाके	१०००
४३८	३०७०००१३		३११५९	मुस्लिम कब्रस्तान पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ५ बैंक	५००
४३९	३०७०००१३		३११५९	ओमकार भगवती मन्दिर पर्खाल निर्माण बैजनाथ ८ बैंक	५००
४४०	३०७०००१३		३११५९	कन्दरा मन्दिर संरक्षण तथा पर्यटकिय पोखरी निर्माण गडवा ६ दाड	१०००
४४१	३०७०००१३		३११५९	बाहु कुने दह र ज्यामिरे दहमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही १३ दाड	३०००
४४२	३०७०००१३		३११५९	सुर्य नारायण मन्दिर र लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण तथा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १७ मज्जे दाड	१०००
४४३	३०७०००१३		३११५९	धार्मिक पर्यटकिय स्थल निर्माण तुलसीपुर ३ रानागाँउ भ्युङ्हर डाडा दाड	१०००
४४४	३०७०००१३		३११५९	शितलपुर शिव मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १२ दाड	१०००
४४५	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बैंक	३११५९	लैरेना मन्दिर क्षेत्रमा पार्क निर्माण घोराही ९ दाड	१०००
४४६	३०७०००१३		३११५९	कालिका छिल्ली कोटमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १९ दाड	२५००
४४७	३०७०००१३		३११५९	ठिक्कपुर पिकनिक स्पष्ट संरक्षण तथा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही १७ दाड	७००
४४८	३०७०००१३		३११५९	शान्ति शिव मन्दिर संरक्षण तथा उद्यान निर्माण घोराही १६ बाहुनडाडा दाड	१०००
४४९	३०७०००१३		३११५९	सुनझाकी मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण प्युठान न पा ४ इन्ड्रेडाडा प्युठान	१०००
४५०	३०७०००१३		३११५९	गन्धर्व संग्रालय निर्माण घोराही ११ नया वस्ती मिलनटोल दाड	१०००
४५१	३०७०००१३		३११५९	उजा मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण बंगलाचुली १ दाड	१०००
४५२	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान संरक्षण तुलसीपुर १८ मनिका पुर थारुगाउ दाड	१०००
४५३	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान संरक्षण र हापुर खोला सिम्ले रानी जस्ता क्षेत्रमा शब्दाह गृह निर्माण घोराही १२ सालझुण्डी दाड	१०००
४५४	३०७०००१३		३११५९	खडग देवी मन्दिर परिसरमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही १२ दाड	१५००
४५५	३०७०००१३		३११५९	भुल्के पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रासी ५ दाड	१०००
४५६	३०७०००१३		३११५९	बागेश्वरी माताको मन्दिर परिसरमा योग भवन निर्माण तुलसीपुर १८ दुधरास दाड	१५००
४५७	३०७०००१३		३११५९	मन्डलीथान पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण घोराही १२ गुर्जे दाड	१०००
४५८	३०७०००१३		३११५९	जैविक विविधता पार्क स्ट्रोब्रेती लमही ७ दाड	१०००
४५९	३०७०००१३		३११५९	गौरिगाउ ताल संरक्षण तुलसीपुर १० दाड	१०००
४६०	३०७०००१३		३११५९	समयान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण राजपुर २ दाड	५००
४६१	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर शिवशक्ति टोल पर्यटन पूर्वाधार निर्माण मधुवन ९ बर्दिया	५००
४६२	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मधुवन ९ गाँउ नम्वर १३ बर्दिया	५००
४६३	३०७०००१३		३११५९	गणेश मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ३ प्यूठान	५००
४६४	३०७०००१३		३११५९	तकियापुर शिव मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर २ दाड	५००
४६५	३०७०००१३		३११५९	कोइलावास स्वर्गद्वारी धार्मिक पदमार्गमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण दाड	५००
४६६	३०७०००१३		३११५९	पर्यटकिय पार्क निर्माण तुलसीपुर १२ सितलपुर दाड	१०००
४६७	३०७०००१३		३११५९	गुर्जे तालमा पर्यटकिय स्थल तथा शिव मन्दिर निर्माण घोराही १२ गुर्जे दाड	१०००
४६८	३०७०००१३		३११५९	भगन्तनाथ मन्दिर संरक्षण दंगिशरण गा पा ७ दाड	१०००
४६९	३०७०००१३		३११५९	उत्तराबाहिनी गुरुकुल संरक्षण घोराही ७ शुक्रवार दाड	१०००
४७०	३०७०००१३		३११५९	कर्जाही ड्याममा दुङ्गा संचालन घोराही १७ दाड	७००
४७१	३०७०००१३		३११५९	गोरक्ष पात्रदेव चौघेरा धर्मशाला निर्माण घोराही १७ चौघेरा	२५००
४७२	३०७०००१३		३११५९	सानो रत्नानाथ मन्दिरमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही १७ चौघेरा दाड	१०००
४७३	३०७०००१३		३११५९	शान्ति पार्क निर्माण घोराही १० अर्धु लम्डरुवा दाड	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
४७४	३०७०००१३		३११५९	मन्दिर तथा पार्क निर्माण लमही ७ दाड	१०००
४७५	३०७०००१३		३११५९	वयलडाडा सम्म पुगे पदमार्ग निर्माण घोराही १ द दाड	१०००
४७६	३०७०००१३		३११५९	बाईसधारा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ९ मरनठाना	५००
४७७	३०७०००१३		३११५९	बालगोपाल शिव मन्दिर परिसरमा मन्दिर निर्माण लमही ७ बन घुसी दाड	२०००
४७८	३०७०००१३		३११५९	मस्टमहाकाली मन्दिर संरक्षण तुलसीपर १० बलगाई दाड	५००
४७९	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान संरक्षण तुलसीपुर १ द मालविजौरी दाड	५००
४८०	३०७०००१३		३११५९	पर्यटकिय पार्क पूर्वाधार निर्माण लमही ८ गोद्देना बनडॉडा दाड	५००
४८१	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण तथा मर्मत संभार घोराही ७ घुसा दाड	५००
४८२	३०७०००१३		३११५९	विन्देश्वरी भगवती मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार विकास घोराही ११ शिवपुर दाड	५००
४८३	३०७०००१३		३११५९	गौ संरक्षण तुलसीपुर १ द बेलझुण्डी दाड	७००
४८४	३०७०००१३		३११५९	माझिनकुलो छेउमा चौताराहरु निर्माण रासी गा.पा.-७ छोटकी सिसहनिया दाड	४५०
४८५	३०७०००१३		३११५९	लुडखरी डाडा तथा रातो पोखरिमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही १९ सैघा दाड	१०००
४८६	३०७०००१३		३११५९	टेडग नैया बावा मन्दिरमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण लमही ७ दाड	१०००
४८७	३०७०००१३		३११५९	सप्तऋषि धाम क्षेत्रमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण घोराही ७ दाड	१०००
४८८	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बौंके	३११५९	पर्सडुवामा पर्यटकिय पार्क निर्माण दंगिशरण गा.पा. ६ दाड	१०००
४८९	३०७०००१३		३११५९	दोमै अर्जुन खोला र सुका खोलाको दोभानमा शब्दाह निर्माण वंगलाचुली दाड	७००
४९०	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर पुनर्निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण रासी ७ भानपुर दाड	१०००
४९१	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण तुलसीपुर १ द बुकुलाई दाड	५००
४९२	३०७०००१३		३११५९	सिद्धबाबा मन्दिर जिर्णउद्धार घोराही ९ पोखरा दाड	५००
४९३	३०७०००१३		३११५९	अस्मिकेश्वरी मन्दिर धार्मिक मार्ग सौन्दर्योकरण घोराही १ द दाड	१५००
४९४	३०७०००१३		३११५९	शिव गोरखनाथ मन्दिर पूर्वाधार गडवा १ दाड	२०००
४९५	३०७०००१३		३११५९	पिपरी शिव मन्दिर संरक्षण रासी ८ द दाड	१०००
४९६	३०७०००१३		३११५९	सिता लहान मन्दिरमा पर्वाल निर्माण लमही ४ दाड	१०००
४९७	३०७०००१३		३११५९	गुर्जिहवा गाँउमा मरुवा निर्माण लमही ४ दाड	१०००
४९८	३०७०००१३		३११५९	बडका घुम्ना गाँउमा मरुवा निर्माण लमही ४ दाड	१०००
४९९	३०७०००१३		३११५९	बौद्धिक सनतान सत्संग पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण लमही ४ दाड	१०००
५००	३०७०००१३		३११५९	भैस कुर्मा लुम्बिनी पार्क स्तरोन्तरी लमही ४ दाड	१०००
५०१	३०७०००१३		३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण लमही ९ रिहार दाड	१०००
५०२	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण घोराही १ द मसिना दाड	५००
५०३	३०७०००१३		३११५९	कनरिया शब्दाह स्थल निर्माण घोराही ५ दाड	१०००
५०४	३०७०००१३		३११५९	गौरी शंकर शिव पञ्चाडग मन्दिर निर्माण वंगलाचुली ५ मुर्कुटि दाड	१०००
५०५	३०७०००१३		३११५९	दर्गा भवानी मन्दिर निर्माण वंगलाचुली ४ काप्रे दाड	१०००
५०६	३०७०००१३		३११५९	सर्व श्री कामेश्वर शिवालय मर्मत संभार घोराही ८ दुन्द्रा दाड	७००
५०७	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर मर्मत संभार घोराही ८ कटुकी दाड	७००
५०८	३०७०००१३		३११५९	कालिका सामुदायिक वनमा पार्क निर्माण घोराही १ द गिठेपानी	१०००
५०९	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर संरक्षण तथा मर्मत संभार गढवा ४ दाड	५००
५१०	३०७०००१३		३११५९	नेवासे रक गार्डन नौवहिनी ६ बहाने प्यूठान	५००
५११	३०७०००१३		३११५९	ओम करेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण वैजनाथ ८ बौंके	५००
५१२	३०७०००१३		३११५९	ठाकुरबाबा मन्दिर मर्मत तथा व्यवस्थापन ठाकुरबाबा ९ वर्दिया	२०००
५१३	३०७०००१३		३११५९	वैजुराज मन्दिर निर्माण ठाकुरबाबा ५ बनकट्टि वर्दिया	१०००
५१४	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण गेरुवा ५ सुखाड वर्दिया	१०००
५१५	३०७०००१३		३११५९	जगन्नाथा देउथान मरुवा निर्माण गेरुवा ५ विन्द्रा वर्दिया	१०००
५१६	३०७०००१३		३११५९	कालिका देवी मन्दिर निर्माण गेरुवा गा.पा. ५ विन्द्रा वर्दिया	१०००
५१७	३०७०००१३		३११५९	थारू मरुवा निर्माण बार वर्दिया ३ वेलुवा वज्जा वर्दिया	१०००
५१८	३०७०००१३		३११५९	कालिका देवी मन्दिर निर्माण ठाकुरबाबा १ दुम्पेनी वर्दिया	१०००
५१९	३०७०००१३		३११५९	रानीबन पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १ द दाड	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
५२०	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय बॉकिंग	३११५९	कालिका देवी मन्दिर निर्माण ठाकुरबाबा ४ वावनपुर वर्दिया	१०००
५२१	३०७०००१३		३११५९	धारापानी मन्दिर देखी सुनकोट मन्दिर जाने अधुरो सिढी निर्माण घोराही ५ दाड	३०००
५२२	३०७०००१३		३११५९	भूयारथान भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ६ जजरा गाँउ दाड	१०००
५२३	३०७०००१३		३११५९	विन्द वासिनी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १० नारायणपुर दाड	१०००
५२४	३०७०००१३		३११५९	लखनपार्कमा खानेपानी तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १४ दाड	२५००
५२५	३०७०००१३		३११५९	मछाइ दर्गा मन्दिर भौतिक पूर्वाधार घोराही ९ दाड	१०००
५२६	३०७०००१३		३११५९	शिव विन्दवासिनी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १७ दाड	१०००
५२७	३०७०००१३		३११५९	सुखाड मरुवा निर्माण गेरुवा ५ वर्दिया	१०००
५२८	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा भगवती मन्दिर लाहोरपुर मन्दिर निर्माण तथा पुनर्निर्माण गेरुवा ६ वर्दिया	१०००
५२९	३०७०००१३		३११५९	सरयु राम मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १	४०००
५३०	३०७०००१३		३११५९	गोसाईपुर्व ईदगाह नजिक हिन्दु समसानघाटको वाउन्डी वाल निर्माण नेपालगंज १४ बॉकिंग	१०००
५३१	३०७०००१३		३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर तथा ज्येष्ठ नारायणिक मञ्च पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ३ बॉकिंग	५००
५३२	३०७०००१३		३११५९	ब्रह्म भाई बराह मन्दिर पूर्वाधार निर्माण (बबई नदी किनार) घोराही ६ गुरीगाई दाड	२०००
५३३	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा तथा काल भैरव मन्दिर निर्माण रासी गा.पा. १ पुलचोक दाड	५००
५३४	३०७०००१३		३११५९	पशुपतीनाथ मन्दिरको सौन्दर्यकरण नेपालगंज ९ बॉकिंग	१०००
५३५	३०७०००१३		३११५९	गुरुद्वार जमुनाहा स्तर उन्नती र सौन्दर्यकरण नेपालगंज १५ बॉकिंग	१०००
५३६	३०७०००१३		३११५९	लालपर्वा मुस्लिम कब्रस्तान निर्माण नेपालगंज १३ बॉकिंग	१०००
५३७	३०७०००१३		३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरमा बाध्यबादनका सामाग्री खरिद ठाकुरबाबा १ भुरीगाउँ वर्दिया	५००
५३८	३०७०००१३		३११५९	हथियाबाबा गणेश मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापर ४ वर्दिया	१०००
५३९	३०७०००१३		३११५९	किञ्चित्यन त्राराधाना मण्डली भौतिक पूर्वाधार ठाकुरबाबा १ भुरीगाउँ वर्दिया	१०००
५४०	३०७०००१३		३११५९	जिल्ला इसाई समाजको सामुदायिक भवन निर्माण गुलरिया ५ मनकामना वर्दिया	१०००
५४१	३०७०००१३		३११५९	गोरक्षनाथ मन्दिर निर्माण मधुवन न पा धर्मवस्ती वर्दिया	१०००
५४२	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर निर्माण मधुवन ४ ढोढ्री वर्दिया	१०००
५४३	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर परिषर भित्र निर्माणाधिन शिवालय महाकालेश्वर मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर ४ वर्दिया	१०००
५४४	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा श्याम मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर ४ वर्दिया	१०००
५४५	३०७०००१३		३११५९	चरिङ्गे दह सिमलतारा सामुदायिक वनममा पिकनिक स्पट निर्माण घोराही १ दाड	१०००
५४६	३०७०००१३		३११५९	भिमसेन मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १	१५००
५४७	३०७०००१३		३११५९	सदाशिव मन्दिर संरक्षण तथा सम्बर्द्धन बारबर्दिया ६ वर्दिया	५००
५४८	३०७०००१३		३११५९	गोविन्देश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण बढैयाताल २ सीतापुर वर्दिया	५००
५४९	३०७०००१३		३११५९	गणेशमान शान्ती वाल उद्धान पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ७ तित्रैपाटा प्यूठान	५००
५५०	३०७०००१३		३११५९	खौराकोट धार्मिक स्थल पर्यटन पूर्वाधार निर्माण प्यूठान १प्यूठान	५००
५५१	३०७०००१३		३११५९	डाँगिचौर देवि भगवती मन्दिरको स्तरोन्ती दंगिशरण गा.पा २ कलमखोला दाड	५००
५५२	३०७०००१३		३११५९	देवीथानको पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तुल्सीपुर १४ दाड	५००
५५३	३०७०००१३		३११५९	गणेश सुधार समिती मन्दिर अधुरो पूर्वाधार निर्माण घोराही १५ एकान्तटोल दाड	५००
५५४	३०७०००१३		३११५९	जयकालिका मन्दिर संरक्षण तथा सौन्दर्यकरण बढैयाताल प्रगतीटोल बर्दिया	५००
५५५	३०७०००१३		३११५९	दलित संग्राहलय पूर्वाधार निर्माण ठाकुरबाबा ६ बकुवा बर्दिया	५००
५५६	३०७०००१३		३११५९	ठुलीलेक शिवमन्दिर पूर्वाधार निर्माण मान्डवी २ प्यूठान	५००
५५७	३०७०००१३		३११५९	हडियाबाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नेपालगङ्गा ६ बॉकिंग	५००
५५८	३०७०००१३		३११५९	अधुरो मनकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर २ मनकामना चोक बॉकिंग	५००
५५९	३०७०००१३		३११५९	चित्तेन पार्क पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर ५ शान्तिनगर बॉकिंग	५००
५६०	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर ५ शान्तिनगर बॉकिंग	५००
५६१	३०७०००१३		३११५९	बानियाभार थारुदेव मन्दिरमा पक्की पर्खाल र गेट निर्माण बैजनाथ ४ बानियापार बॉकिंग	५००
५६२	३०७०००१३		३११५९	गंगामाला देउतीबजे पूर्वाधार निर्माण रासी सोनारी ८ बॉकिंग	५००
५६३	३०७०००१३		३११५९	कृमिचौर दह संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण सहमारानी ६ प्यूठान	५००
५६४	३०७०००१३		३११५९	भगवती मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार गंगादेव ६ रोल्पा	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
५६५	३०७०००१३		३११५९	कवाली गाउमा वराहक्षेत्र मन्दिर निर्माण सुनिल स्मृती ५ रोल्पा	४००
५६६	३०७०००१३		३११५९	महिला सभा किसान सहकारी बहुउद्देशिय साँस्कृतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १५ दाढ	५००
५६७	३०७०००१३		३११५९	ओम कार्यश्वर मन्दिर व्यवस्थापन मधुवन ६ वर्दिया	५००
५६८	३०७०००१३		३११५९	कब्रिस्थान पर्खाल निर्माण राजापुर वर्दिया	१०००
५६९	३०७०००१३		३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर भिम्मापुर पूर्वाधार निर्माण राजापुर ८ वर्दिया	५००
५७०	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरको भौतिम पूर्वाधार निर्माण राजापुर १ दौलतपुर वर्दिया	५००
५७१	३०७०००१३		३११५९	ठाकुरबाबा प्रज्ञा प्रतिष्ठान ठाकुरबाबा न.पा.१ भुगाँउ वर्दिया	५००
५७२	३०७०००१३		३११५९	भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण घोराही ६ जन्द्रागाउँ दाढ	५००
५७३	३०७०००१३		३११५९	सुरदेवी माता मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण घोराही ५ डाँगीगाउँ दाढ	५००
५७४	३०७०००१३		३११५९	सिद्ध मन्दिर पूर्वाधार विकास रुन्टीगढी ५ घौलावाड रोल्पा	५००
५७५	३०७०००१३	पर्वत डि. कार्यालय बाँके	३११५९	तालगैरा दुर्गा भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण बर्वई ४ गुरुडचौतारी दाढ	५००
५७६	३०७०००१३		३११५९	नेत्रलाला पार्क पूर्वाधार निर्माण घोराही ५ दाढ	५००
५७७	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण घोराही १७ पनौरा दाढ	५००
५७८	३०७०००१३		३११५९	राममन्दिर पूर्वाधार निर्माण घोराही १ दाढ	५००
५७९	३०७०००१३		३११५९	छाइके धुरी नौबहिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण परिवर्तन ५ रोल्पा	५००
५८०	३०७०००१३		३११५९	पर्यटन पार्क निर्माण सुनिलस्मृती ३ भेरघारा रोल्पा	५००
५८१	३०७०००१३		३११५९	तेहकुने दह पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण परिवर्तन ४ रोल्पा	५००
५८२	३०७०००१३		३११५९	उत्तरपुर हरिया रतननाथ मन्दिर संरक्षण तुल्सीपुर १६ उत्तरपुर हरिया दाढ	५००
५८३	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा भवानी मन्दिर मर्मत मल्लरानी-३ चौरपानी प्युठान	१०००
५८४	३०७०००१३		३११५९	भुयारथान निर्माण घोराही १७ कर्जाही दाढ	५००
५८५	३०७०००१३		३११५९	देविस्थान मन्दिर संरक्षण तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण घोराही १२ गुर्जे दाढ	१०००
५८६	३०७०००१३		३११५९	गुलरीया पार्कमा शिवपार्वती तथा राधाकृष्ण मन्दिर जिरोद्धार घोराही १७ गुलरीया दाढ	५००
५८७	३०७०००१३	पर्वत डि. कार्यालय रुपन्देही	२२५२२	दलित वर्ग लक्षित सीप विकास तथा रोजगार प्रबन्धन तालिम तानसेन ९ पाल्पा	१०००
५८८	३०७०००१३		२२५२२	वातावरण मैत्री फाइबर सेनेटरी प्याड उद्योगको स्तर उन्नती बाणगांगा न.पा. वडा नं. ६ कपिलवस्तु	१५००
५८९	३०७०००१३		२२५२२	महिला समुहबाट सञ्चालित होजेयरी उद्योगलाई प्रबन्धनात्मक सहयोग तानसेन २(मसिन तथा धागो) पाल्पा	१०००
५९०	३०७०००१३		२२५२२	सिद्धार्थ सहित्य परिषद् सि.न.पा. ९ रुपन्देही	१०००
५९१	३०७०००१३		२२५२२	बाद्यावान तालिम को लागी सामान खारिद र महिला सशक्तिकरणको लागी दुना टपरी तालिम सहित प्रविधि हस्तान्तरण रुपन्देही	१०००
५९२	३०७०००१३		२२५२२	थारु संस्कृति संरक्षण तथा व्यवसायीकरण कार्यक्रम विषेष अनुदान (रुपन्देही कपिलवस्तु र नवलपरासी) १५४८०	१५४८०
५९३	३०७०००१३		३११३५	राम जानकी मन्दिर क्षेत्रको मास्टर प्लान निर्माण वर्द्धाट १३ नवलपरासी	१०००
५९४	३०७०००१३		३११३५	ठुलो सिसहनिया दुर्गा मन्दिरको मास्टर प्लान निर्माण शुद्धोधन ३ रुपन्देही	५००
५९५	३०७०००१३		३११३५	उलुक स्थित छत्रमहाराज देवालयको सौन्दर्य विकासका लागी विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन निर्माण छत्रदेव ५ अर्धाखाँची	५००
५९६	३०७०००१३		३११३५	ककरपत्ता नगर बुद्धसाईको भौगोलिक अध्ययन् तथा मास्टर प्लान सरावल २ नवलपरासी	१०००
५९७	३०७०००१३		३११३५	हातीलेक डाँडा पर्यटकीय स्थलको मास्टर प्लान पूर्वखोला १ पाल्पा	१०००
५९८	३०७०००१३		३११३५	बनकसवासा डाँडा पर्यटकीय स्थलको सम्भाव्यता अध्ययन् शिवराज न.पा. कपिलवस्तु	१०००
५९९	३०७०००१३		३११३५	देउरावाचा मन्दिर डि पि आर तथा मास्टर प्लान निर्माण मर्चवारी २ रुपन्देही	५००
६००	३०७०००१३		३११३५	पृथ्वी पार्कमा बोटानिकल गार्डेनको डिपीआर तथा मास्टर प्लान सि.न.पा. २ रुपन्देही	१०००
६०१	३०७०००१३		३११३५	रामधाट धामको मास्टर प्लान तथा डिपिआर कपिलवस्तु ३ कपिलवस्तु	१०००
६०२	३०७०००१३		३११३५	भद्रानीपुर पुरातत्व स्थलको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन देवदह ४ रुपन्देही	१०००
६०३	३०७०००१३		३११३५	अर्धातोष पोखेडाँडा पार्क निर्माण छत्रदेव ८ अर्धाखाँची	१०००
६०४	३०७०००१३		३११३५	सेमरी रामजानकी मन्दिर ट्रस्ट तथा पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर २ ब.सु.प.	५००
६०५	३०७०००१३		३११३५	राम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट ७ गुल्मी	५००
६०६	३०७०००१३		३११३५	बरुनेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रामपुर ५ पाल्पा	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
६०७	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	रेक्टो वृन्दावन धाम धर्मशाला सौन्दर्यीकरण कालीगन्डकी १ गुल्मी	५००
६०८	३०७०००१३		३११५९	पुर्णिमा आमा समुह पर्यटकिय भवन पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा ११ वेलडाडा रुपन्देही	५००
६०९	३०७०००१३		३११५९	वहुउद्देश्यीय सांस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण बुटवल १९ रुपन्देही	१०००
६१०	३०७०००१३		३११५९	सामुदायिक योगा हल पूर्वाधार निर्माण बुटवल १३ भानुपथ रुपन्देही	१०००
६११	३०७०००१३		३११५९	अष्टावर्षी पिठो पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु ९ कुस्मा कपिलवस्तु	५००
६१२	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण वाणिंगा बैरिया कपिलवस्तु	५००
६१३	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	जुनिया पार्कको अधुरो पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ७ जुनिया गुल्मी	५००
६१४	३०७०००१३		३११५९	मुल मालिकामा जिर्ण शिवालय मन्दिर निर्माण रसुङ्गा १२ गुल्मी	५००
६१५	३०७०००१३		३११५९	गोरखा रायाली बौद्ध स्तुपा सौन्दर्यीकरण सत्यवती ८ गुल्मी	५००
६१६	३०७०००१३		३११५९	कछौटे सिद्धवाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण छत्रकोट १ गुल्मी	५००
६१७	३०७०००१३		३११५९	सत्यव्वो शिवालय मन्दिर मर्मत संभार गुल्मी दरवार ४ गुल्मी	५००
६१८	३०७०००१३		३११५९	भार्से देखी सत्यवती जाने पदमार्ग स्तरोन्नती सत्यवती ८ गुल्मी	५००
६१९	३०७०००१३		३११५९	नेटा पोखरी सूरक्षण एवम् सैन्दर्यकरण चन्द्रकोट ३ गुल्मी	५००
६२०	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर निर्णोद्धार मालिका गा.पा. गुल्मी	५००
६२१	३०७०००१३		३११५९	नुरी मस्जिद मर्मत संभार सन्धीखर्क ३ अर्धाखाँची	१०००
६२२	३०७०००१३		३११५९	चन्डेश्वर शिवालय मन्दिरमा पुर्वाधार निर्माण मुसीकोट ५ आँपचौर गुल्मी	५००
६२३	३०७०००१३		३११५९	बाँझ पोखरी छत्र मन्दिर पुर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा ३ गुल्मी	५००
६२४	३०७०००१३		३११५९	राम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा ५ गोभाने गुल्मी	५००
६२५	३०७०००१३		३११५९	जिर्ण कालिका मन्दिर मर्मत संभार छत्रकोट १ गुल्मी	५००
६२६	३०७०००१३		३११५९	कुर्धाकोट मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मुसीकोट ६ गुल्मी	५००
६२७	३०७०००१३		३११५९	चिदिरे भौरवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाणिनी ४ चिदिरे अर्धाखाँची	५००
६२८	३०७०००१३		३११५९	मालिका मन्दिर पर्यटकिय पर्वाधार निर्माण पाणिनी ५ नयाँगाउ	५००
६२९	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण छत्रदेव ४ अर्धाखाँची	५००
६३०	३०७०००१३		३११५९	गवादे शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भुमिकास्थान ९ अर्धाखाँची	५००
६३१	३०७०००१३		३११५९	बाँजाख्क भगवती मन्दिर परिपरमा ट्रस्ट निर्माण सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची	५००
६३२	३०७०००१३		३११५९	लोत खोला पिक्निक स्पष्ट तथा पार्क निर्माण सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची	५००
६३३	३०७०००१३		३११५९	करेचुली पर्यटन प्रवर्द्धन छत्रदेव १ चिदिका अर्धाखाँची	५००
६३४	३०७०००१३		३११५९	आकाश देवी मन्दिर गौमुखी धारा निर्माण छत्रदेव ७ अर्धाखाँची	५००
६३५	३०७०००१३		३११५९	अकर्ण खोला गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मालारानी ३ अर्धाखाँची	५००
६३६	३०७०००१३		३११५९	हथिहवा वड्की माइ मन्दिर संरक्षण सुद्धोधन ५ कपिलवस्तु	५००
६३७	३०७०००१३		३११५९	मालिका मन्दिर मर्मत संरक्षण रसुङ्गे ५ गुल्मी	५००
६३८	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर क्षेत्र संरक्षण शितगंगा ८ अर्धाखाँची	५००
६३९	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा मन्दिर प्रागाण्मा ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण सिद्धार्थनगर ८ रुपन्देही	१०००
६४०	३०७०००१३		३११५९	भैरहवा तामु पेलु संघ गुम्बा फालिना क्वाहिको पूर्वाधार निर्माण मायादेवी ९ रुपन्देही	१०००
६४१	३०७०००१३		३११५९	निमुरा पार्क निर्माण पकिलहवा कृषि क्याम्पस रुपन्देही	५००
६४२	३०७०००१३		३११५९	नवदिश्वर मन्दिर स्तरोउन्नती तिलोत्तमा १४ रुपन्देही	१०००
६४३	३०७०००१३		३११५९	बेथेश्वर महादेव मन्दिर स्तरोउन्नती मायादेवी ६ बेथरी रुपन्देही	५००
६४४	३०७०००१३		३११५९	शाहिद स्मर्ती पार्क तथा पदमार्ग निर्माण सत्यवती र थुम्का गुल्मी	१५००
६४५	३०७०००१३		३११५९	जीओपार्क निर्माण मर्चावारी १ रुपन्देही	१०००
६४६	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासीक फेरेना मन्दिरमा अधुरो पूर्वाधार निर्माण सम्मरीमाई रुपन्देही	१०००
६४७	३०७०००१३		३११५९	किजा ताल सौन्दर्यीकरण बुद्धभुमी ९ कपिलवस्तु	१०००
६४८	३०७०००१३		३११५९	जुलोजिकल पार्क निर्माण (जलासय समेत) बुटवल १३ रुपन्देही	१५००
६४९	३०७०००१३		३११५९	सेमहरवामा सामुदायिक पार्क निर्माण रोहिणी ४ रुपन्देही	१०००
६५०	३०७०००१३		३११५९	प्रविन सगरवा शिव मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लुम्बिनी सौस्कृतिक ५ रुपन्देही	१०००
६५१	३०७०००१३		३११५९	बहुआयामिक ध्यान केन्द्र निर्माण सुनवल ४ नवलपरासी	१०००
६५२	३०७०००१३		३११५९	हिल पार्कमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण सुनवल नवलपरासी	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
६५३	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	बावा बर्दगोरीया धाममा भद्रतिक पूर्वाधार निर्माण सुनवल ११ नवलपरासी	२०००
६५४	३०७०००१३		३११५९	रजा कब्रस्तान वाउन्डी सरावल ४ ललितपुर नवलपरासी	१०००
६५५	३०७०००१३		३११५९	कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शियारी रुपन्देही	५००
६५६	३०७०००१३		३११५९	रामजी जानकी मन्दिरमा ट्रस निर्माण बर्दघाट १३ नवलपरासी	५००
६५७	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	पन्चेश्वर महादेव मन्दिर कम्पाउन्ड निर्माण बर्दघाट ५ नवलपरासी	१०००
६५८	३०७०००१३		३११५९	बाढिपिडित पार्क पर्यटन पूर्वाधार निर्माण बर्दघाट ४ नवलपरासी	५००
६५९	३०७०००१३		३११५९	सरस्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मदाने २ भेडीखोर गुल्मी	१०००
६६०	३०७०००१३		३११५९	मालारानी मन्दिर परिसरमा नागरिक पार्क निर्माण बगनासकाली ९ पाल्पा	५००
६६१	३०७०००१३		३११५९	महामृत्युञ्जय शिवासन जिर्णोद्वार वगनासकाली ८ पाल्पा	५००
६६२	३०७०००१३		३११५९	जन्ती लुड होमस्टे जाने बाटो स्तरोन्तती तिनाउ ६ पाल्पा	५००
६६३	३०७०००१३		३११५९	अमर नारायण मन्दिर परिसर चमेरा संरक्षण पाल्पा	५००
६६४	३०७०००१३		३११५९	प्रवास कमलपोखरी ताल संरक्षण तानसेत ७ पाल्पा	५००
६६५	३०७०००१३		३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण पुर्व खोला ३ पाल्पा	५००
६६६	३०७०००१३		३११५९	सिद्धवावा मन्दिर तथा विश्राम स्थल निर्माण रिँदीकोट ७ पाल्पा	५००
६६७	३०७०००१३		३११५९	नव दुर्गा भवानी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रम्बा १ पाल्पा	५००
६६८	३०७०००१३		३११५९	कोटहीमाई मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा १७ रुपन्देही	५००
६६९	३०७०००१३		३११५९	राम जानकी पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा ११ रुपन्देही	५००
६७०	३०७०००१३		३११५९	भिमसेन मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण पाणिनी १ अर्घाखाँची	५००
६७१	३०७०००१३		३११५९	विश्वकर्मा वावा मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण छत्रदेव ३ अर्घाखाँची	५००
६७२	३०७०००१३		३११५९	मानपकडी दरवहा बजारमा शिव मन्दिर निर्माण सुद्धोधन ५ रुपन्देही	२०००
६७३	३०७०००१३		३११५९	सनटाकुरा शिवालय मन्दिर संरक्षण तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण पाणिनी २ अर्घाखाँची	१०००
६७४	३०७०००१३		३११५९	भुवनपानी बेलपत्र चोक अगाडी पर्यटकीय पार्क निर्माण रेसुङ्गा ५ गुल्मी	२५००
६७५	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रे.न.पा. ५ भुवनपानी गुल्मी	१०००
६७६	३०७०००१३		३११५९	चौरबराह देवता मन्दिर स्तरउन्नती धुकोट ६ चौर गुल्मी	७००
६७७	३०७०००१३		३११५९	रेसुङ्गा पार्क पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रे.न.पा. गुल्मी	२५००
६७८	३०७०००१३		३११५९	सिद्धयान पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रे.न.पा. ३ गुल्मी	१०००
६७९	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा ६ चेकमी गुल्मी	१०००
६८०	३०७०००१३		३११५९	वि.पी वाल उद्यान पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण छत्रदेव ६ अर्घाखाँची	१०००
६८१	३०७०००१३		३११५९	बौद्ध गुम्बा तथा प्राकृतिक पर्यटकीय पार्क निर्माण सुनवल ७ नवलपरासी	१०००
६८२	३०७०००१३		३११५९	योगीकुटी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण मालिका ८ मर्मुङ गुल्मी	१०००
६८३	३०७०००१३		३११५९	श्री गौरी शंकर शिव मन्दिर अधुरो संरचना निर्माण महाराजगंज ८ कपिलवस्तु	१०००
६८४	३०७०००१३		३११५९	रजा मस्जिद अधुरो भवन निर्माण प्रतापपुर ३ नन्दपुरपट्टी नवलपरासी	५००
६८५	३०७०००१३		३११५९	कब्ररी समयमाई वाल उद्यान तथा सौन्दर्यीकरण सियारी ७ रुपन्देही	१०००
६८६	३०७०००१३		३११५९	शान्ती बगैचा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण सन्धीखर्क १ अर्घाखाँची	१०००
६८७	३०७०००१३		३११५९	विश्वकर्मा मन्दिर रम्त तथा सौन्दर्यीकरण पाणिनी २ अर्घाखाँची	८००
६८८	३०७०००१३		३११५९	सुप्रध्यान इलाईटेनमेन्ट सेन्टरी पुने धार्मिक मार्ग स्तरउन्नती शीतगंगा १२ कल्लेखरी अर्घाखाँची	१०००
६८९	३०७०००१३		३११५९	कंके देउराली पर्यटकीय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण मदाने गुल्मी	२५००
६९०	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण स.न.पा. ९ अर्घाखाँची	१०००
६९१	३०७०००१३		३११५९	मुलावारी देखी साउनेथुम सम्म पदमार्ग निर्माण शितगंगा २ अर्घाखाँची	१५००
६९२	३०७०००१३		३११५९	अधुरो कालिमाई मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण शितगंगा ३ अर्घाखाँची	१०००
६९३	३०७०००१३		३११५९	कपर्नीनेटा पारीपेखा फुलावारी क्षेत्रमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण भूमिकास्थान १ अर्घाखाँची	१०००
६९४	३०७०००१३		३११५९	जसरामे पुराना गाउँ कालिका मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण शितगंगा ४ अर्घाखाँची	१०००
६९५	३०७०००१३		३११५९	बराहथान सिउरेनी क्षेत्रमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण भूमिकास्थान १ अर्घाखाँची	२०००
६९६	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा शिवालय मन्दिरको स्तरउन्नती स.न.पा. २ कुर अर्घाखाँची	१०००
६९७	३०७०००१३		३११५९	मदिना मदरसा मस्जिद धार्मिक पूर्वाधार निर्माण बुटवल ५ रुपन्देही	२०००
६९८	३०७०००१३		३११५९	ठूलापोखरा पोखरी सौन्दर्यीकरण छत्रदेव ६ अर्घाखाँची	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
६९९	३०७०००१३		३११५९	शितंगंगा जडिवृटी उद्घान पार्क पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण शितंगंगा ८ अर्धाखाँची	१०००
७००	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	घोराहाफाँट शिवालय पार्क निर्माण गुल्मीदरवार २ गुल्मी	१०००
७०१	३०७०००१३		३११५९	खड्गदेवी मन्दिर निर्माण तथा सुधार गुल्मी दरवार २ गुल्मी	१०००
७०२	३०७०००१३		३११५९	गोकर्णेश्वर धाम पर्यटकीय पेखरी निर्माण सैनामैना ९ रुपन्देही	१०००
७०३	३०७०००१३		३११५९	ओखरबोट पार्क निर्माण मालिका ५ गुल्मी	१०००
७०४	३०७०००१३		३११५९	लेखपेखरा पर्यटकीय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण मालिका ५ गुल्मी	१०००
७०५	३०७०००१३		३११५९	मालिका देवी मन्दिर गुरु योजना निर्माण पाणीनी ३ अर्धाखाँची	५००
७०६	३०७०००१३		३११५९	शिङ्गुफा संरक्षण तथा मन्दिर निर्माण भूमिकास्थान ९ ढिकुरा अर्धाखाँची	५००
७०७	३०७०००१३		३११५९	रानी कुवा पार्क निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण शितंगंगा ११ अर्धाखाँची	५००
७०८	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार मन्दिर तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	५००
७०९	३०७०००१३		३११५९	कब्रस्तान पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण लुम्बिनी सांस्कृतिक ३ रुपन्देही	५००
७१०	३०७०००१३		३११५९	सरस्वती कुण्ड वोलवम शिवालयमा पूर्वाधार निर्माण सैनामैना ६ भाटाचौर रुपन्देही	५००
७११	३०७०००१३		३११५९	चारपाला वर्गेचा तथा दुर्गा मन्दिर परिसरमा पर्यटकिय स्थल संरक्षण तथा निर्माण बुटवल १२ रुपन्देही	५००
७१२	३०७०००१३		३११५९	दर्गा भैरव मन्दिरमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण बुटवल १२ उत्तम टोल रुपन्देही	५००
७१३	३०७०००१३		३११५९	कृष्ण प्रणामी सेवा सदनमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण सुदोधन १ सेमरहनी रुपन्देही	५००
७१४	३०७०००१३		३११५९	ठुलो सिसहनिया प्राचिन दुर्गा मन्दिर सौन्दर्यिकरण सुदोधन ३ कपिलवस्तु	५००
७१५	३०७०००१३		३११५९	भवानी टोल न्यु मिलिजुली पथको पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण सैनामैना ५ रुपन्देही	५००
७१६	३०७०००१३		३११५९	अधुरो नमुना टोल शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सैनामैना ५ रुपन्देही	५००
७१७	३०७०००१३		३११५९	धन दिव्यधर शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बुटवल १८ धनचौर रुपन्देही	५००
७१८	३०७०००१३		३११५९	गणेशाथान पक्की पुलको पश्चिम तर्फ जेश्ठ नागरिक पार्क निर्माण बुटवल १ रुपन्देही	५००
७१९	३०७०००१३		३११५९	सिम्लेका चौरामा राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण पाणीनी ४ पटौटी अर्धाखाँची	५००
७२०	३०७०००१३		३११५९	शहिद मिनयज्ज रम्पूरी पार्क पूर्वाधार निर्माण शितंगंगा १ सुवर्ण खोला अर्धाखाँची	५००
७२१	३०७०००१३		३११५९	देउराली वाटिकामा पर्यटनका लागि पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण कंचन गा पा ४ रुपन्देही	५००
७२२	३०७०००१३		३११५९	विचित्र गुफामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण धुकोट ५ वस्तु गुल्मी	१०००
७२३	३०७०००१३		३११५९	पर्यटकिय पार्क निर्माण बुद्धभुमी ३ धनचौर कपिलवस्तु	१०००
७२४	३०७०००१३		३११५९	पातताल स्थित शिवालय मन्दिर जिप्रोद्वार र सिली निर्माण कालीगण्डकी ७ गुल्मी	५०००
७२५	३०७०००१३		३११५९	रुद्रगंगातट शिवधाम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
७२६	३०७०००१३		३११५९	बलभिमा केश कुमारी थापा स्मृती संग्राहलय पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट ५ रवांधा गुल्मी	१५००
७२७	३०७०००१३		३११५९	होसमादी छहरा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण कालीगण्डकी ३ गुल्मी	१०००
७२८	३०७०००१३		३११५९	जनजातीहरुको देवी भगवती मन्दिरको पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण गुल्मी दरवार ४	७००
७२९	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर एवम पाटीपोवामा पूर्वाधार निर्माण रुखेत्र ४ गुल्मी	१०००
७३०	३०७०००१३		३११५९	सशस्त्र प्रहरी गण २८ मा मन्दिर निर्माण कपिलवस्तु	१०००
७३१	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिरमा कम्पाउन्ड तथा पूर्वाधार निर्माण रम्भा ३ पिपलडाडा पाल्पा	५००
७३२	३०७०००१३		३११५९	जगतिशपुर ताल सौन्दर्यिकरण कपिलवस्तु	३०००
७३३	३०७०००१३		३११५९	तिलौराकोट पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु	१०००
७३४	३०७०००१३		३११५९	जामा मस्जिद अहले सुन्नत कपिलवस्तु १ मस्जिद टोल कपिलवस्तु	१५००
७३५	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा भगवती मन्दिर मर्मत तथा स्तरउन्नती वाणगंगा १ वैरीया कपिलवस्तु	१०००
७३६	३०७०००१३		३११५९	कनकमुरी पार्क पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु १ कपिलवस्तु	१०००
७३७	३०७०००१३		३११५९	डिकुवा मन्दिर संरक्षण रम्भा गा पा ४ रमेडाडा हुमिन पाल्पा	५००
७३८	३०७०००१३		३११५९	धार्मिक धर्मशाला निर्माण सिद्धार्थनगर ६ किशोरपुर रुपन्देही	२०००
७३९	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर जीर्णोद्धार छब्देव ८ अर्धाखाँची	२०००
७४०	३०७०००१३		३११५९	मथुराडाँडा मन्दिर तथा पर्यटकिय पार्क निर्माण शितंगंगा ९ अर्धाखाँची	१०००
७४१	३०७०००१३		३११५९	तिर्थसुम मन्दिर सहितको आश्रम निर्माण सन्दिखर्क ५ अर्धाखाँची	१०००
७४२	३०७०००१३		३११५९	देविकास्थान मन्दिर पूनर्निर्माण भूमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१०००
७४३	३०७०००१३		३११५९	अनुमानघाटमा सिसमहल निर्माण सुस्ता ५ नवलपरासी	२५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
७४४	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रामनेही	३११५९	सिंद्धगुफा मशिनालेक सिंडि निर्माण र सत्येदेवी मन्दिर निर्माण भूमिकास्थान ९ अर्घाखाँची	१०००
७४५	३०७०००१३		३११५९	सोन वर्षा छठघाट निर्माण प्रतापपुर ३ नवलपरासी	२५००
७४६	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक रावणशंख मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शितगंगा २ अर्घाखाँची	५००
७४७	३०७०००१३		३११५९	पांखेडाडा खुला व्यामशाळा निर्माण तथा पर्यटन पार्क निर्माण भूमिकास्थान दर्घाखाँची	५००
७४८	३०७०००१३		३११५९	गुठी प्रसौनी कोटही मन्दिर निर्माण प्रतापुर ६ नवलपरासी	२५००
७४९	३०७०००१३		३११५९	कमलचौर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मालारानी ३ अर्घाखाँची	५००
७५०	३०७०००१३		३११५९	जेडिरानाभाट मन्दिर सिंडी निर्माण सन्धिखक्के १० अर्घाखाँची	१०००
७५१	३०७०००१३		३११५९	पाथिभरा मन्दिर निर्माण भूमिकास्थान १० अर्घाखाँची	१०००
७५२	३०७०००१३		३११५९	स्याल टाकुरा पार्क निर्माण पाणीनी २ अर्घाखाँची	१०००
७५३	३०७०००१३		३११५९	अबुनिश्वर शिवालय मन्दिर निर्माण भूमिकास्थान १ र २ अर्घाखाँची	१०००
७५४	३०७०००१३		३११५९	काली काढी पर्यटकिय स्थलहरूको पूर्वाधार निर्माण पाणीनी ५ अर्घाखाँची	१०००
७५५	३०७०००१३		३११५९	फेजुनवी जामे मस्तिजद सन्धिखक्के ४ अर्घाखाँची	१०००
७५६	३०७०००१३		३११५९	रामेश्वरम शालग्राम मन्दिर निर्माण रुप १ गुल्मी	५०००
७५७	३०७०००१३		३११५९	महरेदेमदी नाई मन्दिर परिसर बाहिरी कम्पाउन्ड वाल अपुरो कार्य सम्पन्न सैनामेना ११ रुपन्देही	१५००
७५८	३०७०००१३		३११५९	सिर्सेनीकोट पूर्वाधार निर्माण मदाने गुल्मी	५००
७५९	३०७०००१३		३११५९	सत्यध्वर शिवालय मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण गुल्मीदरबार ४ गुल्मी	५००
७६०	३०७०००१३		३११५९	माईकास्थान मन्दिर संरक्षण निर्माण गुल्मीदरबार २ गुल्मी	५००
७६१	३०७०००१३		३११५९	ठूलापोखरा पोखरी अधुरो पूर्वाधार निर्माण गुल्मीदरबार ७ गुल्मी	५००
७६२	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक अधुरो रानीपोखरी निर्माण तथा सौदर्यकरण गुल्मीदरबार ६ गुल्मी	५००
७६३	३०७०००१३		३११५९	आलमदेवी मन्दीर पर्यटकिय पूर्वाधार तथा पदमार्ग निर्माण गुल्मीदरबार १ गुल्मी	५००
७६४	३०७०००१३		३११५९	रुस्केत्र शालग्राम पर्यटन पूर्वाधार निर्माण रुस्केत्र १ गुल्मी	५००
७६५	३०७०००१३		३११५९	ढुङ्गेदेउराली देविमाता मन्दिर मर्मत सम्भार छत्रकोट ५ गुल्मी	५००
७६६	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक छत्रदेवालय पार्क निर्माण तथा सौनदर्यकरण छत्रकोट ३ गुल्मी	५००
७६७	३०७०००१३		३११५९	शङ्गा रुप्से ऐतिहासिक सिंद्धबावा मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण छत्रकोट ४ गुल्मी	५००
७६८	३०७०००१३		३११५९	छत्र महाराज मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा १० गुल्मी	५००
७६९	३०७०००१३		३११५९	तम्घास स्थान मन्दिर अधुरो पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा ९ गुल्मी	१०००
७७०	३०७०००१३		३११५९	पुत्ताउने छहरा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण तथा सौनदर्यीकरण सत्यवती गा.पा. गुल्मी	५००
७७१	३०७०००१३		३११५९	मगरगाँउ बोखर प्रतिक्षालय निर्माण रुस्केत्र ३ गुल्मी	५००
७७२	३०७०००१३		३११५९	तल्लो सिस्नेगाउ भगवती मन्दिर भूमिकास्थान १ अर्घाखाँची	१०००
७७३	३०७०००१३		३११५९	डाडाचोक सामुदायिक भवन वाल कम्पाउन्ड निर्माण गैडहवा ६ रुपन्देही	१५००
७७४	३०७०००१३		३११५९	माझधर चौतारी संरक्षण रैनादेवी छहरा ७ पाल्पा	५००
७७५	३०७०००१३		३११५९	जलपा चुलीडाडा पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना पूर्वखोला २ पाल्पा	१५००
७७६	३०७०००१३		३११५९	चोढुङ्गा क्षेत्र पर्यटन प्रवर्द्धन मालिका ७ गुल्मी	१०००
७७७	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मदाने १ गुल्मी	१०००
७७८	३०७०००१३		३११५९	कालिका शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मदाने १ गुल्मी	५००
७७९	३०७०००१३		३११५९	वाग्लागुफा धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण धुर्कोट ७ गुल्मी	१०००
७८०	३०७०००१३		३११५९	होलवाड होमस्टे प्रवर्द्धन मदाने २ गुल्मी	५०९
७८१	३०७०००१३		३११५९	सिर्सेनी आश्रमदेखि मदानेलेक जाने पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण मदाने २ गुल्मी	१०००
७८२	३०७०००१३		३११५९	विर्ता दुर्गा मन्दीरको अधुरो धर्माशाला निर्माण तथा पुर्वाधार निर्माण सुस्ता ४ विर्ता नवलपरासी	१०००
७८३	३०७०००१३		३११५९	शान्ती टोल राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर १ नवलपरासी	१०००
७८४	३०७०००१३		३११५९	छिवानी नवदुर्गा भगवती मन्दीर मर्मत तथा पुर्वाधार निर्माण सुस्ता १ नवलपरासी	१०००
७८५	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रामनेही	३११५९	अठिलही दुर्गा मन्दिर तारवार गेट तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ९ नवलपरासी	१०००
७८६	३०७०००१३		३११५९	पभटौलिया कालिजीको मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण सरावल ७ नवलपरासी	१०००
७८७	३०७०००१३		३११५९	सुस्ता प्रवेशद्वार गेट निर्माण सुस्ता ५ नवलपरासी	२५००
७८८	३०७०००१३		३११५९	सुस्ता शहिद स्मृती पार्क निर्माण सुस्ता गा. पा. ५ नवलपरासी	२५००
७८९	३०७०००१३		३११५९	सुर्यपुरा विपी स्मृती पार्क भित्र दुर्गा शिशमहल निर्माण प्रतापपुर ७ नवलपरासी	२५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
७९०	३०७०००१३		३११५९	रिमिंग्हा लेक संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण रम्भा २ पाल्पा	२०००
७९१	३०७०००१३		३११५९	देउराली पार्क उद्घान गैडहवा ८ रुपन्देही	१५००
७९२	३०७०००१३		३११५९	सुपादेउराली अधुरो पार्क निर्माण कञ्चन १ रुपन्देही	२०००
७९३	३०७०००१३		३११५९	रामजानकी अपुरो पार्क स्तरउच्चति गैडहवा ५ रुपन्देही	१०००
७९४	३०७०००१३		३११५९	बरपानी अपुरो पार्क निर्माण सैनामैना ९ रुपन्देही	३०००
७९५	३०७०००१३		३११५९	वसन्त फुलबारीमा अपुरो संरचना निर्माण तथा खुला व्यामशाला निर्माण कञ्चन २ रुपन्देही	२०००
७९६	३०७०००१३		३११५९	ठूलीचौर पार्क निर्माण अपुरो सामाजिक भवन निर्माण सैनामैना ११ रुपन्देही	१०००
७९७	३०७०००१३		३११५९	मलमला अधुरो थारु संग्रहालय निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	१५००
७९८	३०७०००१३		३११५९	वनकट्टी पार्क अपुरो बाल निर्माण सैनामैना ११ रुपन्देही	१०००
७९९	३०७०००१३		३११५९	देउराली अधुरो पार्क निर्माण कञ्चन ३ रुपन्देही	१५००
८००	३०७०००१३		३११५९	कौडिलेक पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण माथागढी ३ पाल्पा	१५००
८०१	३०७०००१३		३११५९	बडका पत्थर अधुरो पार्क निर्माण सैनामैना ५ रुपन्देही	२०००
८०२	३०७०००१३		३११५९	गौरीडाढा अधुरो पार्क निर्माण कञ्चन २ रुपन्देही	५०००
८०३	३०७०००१३		३११५९	भिरकोट चुलीडाढा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण पूर्वखोला ५ पाल्पा	१०००
८०४	३०७०००१३		३११५९	घडेरीथुम्का पर्यापर्यटन विकास निर्माण पूर्वखोला २ पाल्पा	१०००
८०५	३०७०००१३		३११५९	मरामकोट पर्यटन प्रवर्द्धन तथा पूर्वाधार निर्माण तिनाउ ५ पाल्पा	१०००
८०६	३०७०००१३		३११५९	कोकलदेवी संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण तानसेन ८ पाल्पा	१०००
८०७	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	सिद्धबाबा पर्यटकिय पार्क निर्माण कालिगण्डकी गा.पा. गुल्मी	५००
८०८	३०७०००१३		३११५९	रुरु गौसेवा आश्रममा पूर्वाधार निर्माण तानसेन १४ पाल्पा	५००
८०९	३०७०००१३		३११५९	तिनाउ नदिमा शब दाह स्थल निर्माण सियारी ७ रुपन्देही	२०००
८१०	३०७०००१३		३११५९	अधुरो मदनआश्रित स्मृतिपार्क संरक्षण तथा सौन्दर्यकरण देवदह ७ रुपन्देही	१०००
८११	३०७०००१३		३११५९	स्वर्गद्वारी चन्निघाट अधुरो पूर्वाधार निर्माण मर्चवार ७ रुपन्देही	५००
८१२	३०७०००१३		३११५९	स्वर्गद्वारी घाट दुईपोहन अधुरो पूर्वाधार निर्माण कोहिमाई ५ रुपन्देही	५००
८१३	३०७०००१३		३११५९	बाँसारीदेवी शक्तिपिठ निर्माण तिलोत्तमा ६ रुपन्देही	१५००
८१४	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण अमरकृतन मन्दिर स्तरोन्नती बुटवल ५ रुपन्देही	५००
८१५	३०७०००१३		३११५९	खडक जालपा मन्दिर मर्मत इस्मा १ गुल्मी	१०००
८१६	३०७०००१३		३११५९	शहिद चुनुमाया स्मृतिपार्क सौन्दर्यकरण तिनाउ ३ पाल्पा	१०००
८१७	३०७०००१३		३११५९	दुस्टुङ पर्यापर्यटन पार्क निर्माण रिविडिकोट ६ पाल्पा	१०००
८१८	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर कोटघर निर्माण तथा धार्मिक पर्यटन पुर्वाधार निर्माण रैनादेवी ५ पाल्पा	५००
८१९	३०७०००१३		३११५९	सुन्त्रत नयमिया नेपाल पुर्वाधार निर्माण कृष्णनगर ३ कपिलवस्तु	५००
८२०	३०७०००१३		३११५९	बगेलाबाल उद्घानपार्क अधुरो पुर्वाधार निर्माण ओमसतिया ६ रुपन्देही	५००
८२१	३०७०००१३		३११५९	बेलाभरीया सन्तघाटमा छठीघाट निर्माण शुद्धोधन ६ कपिलवस्तु	५००
८२२	३०७०००१३		३११५९	मधुवन धाममा मन्च निर्माण बाणगांगा ८ कपिलवस्तु	५००
८२३	३०७०००१३		३११५९	जानकी मन्दिर वसन्तपुर जिर्ण अवस्थामा रहेको गौसाला सन्त निवास निर्माण ओमसतिया ४ वसन्तपुर रुपन्देही	१०००
८२४	३०७०००१३		३११५९	शबदाह स्थल निर्माण ओमसतिया ५ गौरी सिलौटीया रुपन्देही	५००
८२५	३०७०००१३		३११५९	अर्जेवा झरना पुर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट ६ हरेवा गुल्मी	१०००
८२६	३०७०००१३		३११५९	बरारी छठघाट पुर्वाधार निर्माण रामग्राम १७ नवलपरासी	५००
८२७	३०७०००१३		३११५९	स्वारा होमस्टे पर्यटन पुर्वाधार निर्माण मुसीकोट ६ गुल्मी	१०००
८२८	३०७०००१३		३११५९	लेकडाँडा पर्यापर्यटन पुर्वाधार निर्माण निस्दी ६ पाल्पा	१०००
८२९	३०७०००१३		३११५९	काउलेडॉडा पर्यापर्यटन विकास निर्दी ३ पाल्पा	१०००
८३०	३०७०००१३		३११५९	बैठोलिया ताल संरक्षण तथा विद्युतीकरण बुटवल १६ रुपन्देही	१०००
८३१	३०७०००१३		३११५९	सियाभार मन्दिर तथा पार्क सौन्दर्यीकरण सुद्धोधन ३ रुपन्देही	१०००
८३२	३०७०००१३		३११५९	राजापानी पार्क सौन्दर्यीकरण बाणगांगा ३ कपिलवस्तु	१०००
८३३	३०७०००१३		३११५९	मधोलिया पार्क पूर्वाधार निर्माण बाणगांगा ५ कपिलवस्तु	५००
८३४	३०७०००१३		३११५९	होस्माधी झरना पूर्वाधार निर्माण कालिगण्डकी ३ गुल्मी	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
८३५	३०७०००१३		३११५९	कब्रस्तान वाउन्डी निर्माणरामग्राम १२ नवलपरासी	१०००
८३६	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा १ रुपन्देही	२५००
८३७	३०७०००१३		३११५९	किरियापुत्री भवन निर्माण सिद्धार्थनगर १२ रुपन्देही	२०००
८३८	३०७०००१३		३११५९	रानीगाउमा अवस्थीत दुर्गा मन्दिर निर्माण सिद्धार्थनगर १ रुपन्देही	२०००
८३९	३०७०००१३		३११५९	कब्रस्तान निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण रामग्राम ११ नवलपरासी	२०००
८४०	३०७०००१३		३११५९	अधुरो किरियापुत्री भवन स्तरउन्नती तिलोत्तमा १४ रुपन्देही	२०००
८४१	३०७०००१३		३११५९	मञ्चवारीमाई मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण मञ्चवारी ५ रुपन्देही	१५००
८४२	३०७०००१३		३११५९	लालपाटी छटघाट पूर्वाधार निर्माण रामग्राम १६ नवलपरासी	५००
८४३	३०७०००१३		३११५९	श्रीनगर सास्कृतिक डवली पूर्वाधार स्तरउन्नती तानसेन ५ पाल्पा	५००
८४४	३०७०००१३		३११५९	हनुमान मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण शिवराज ५ कपिलवस्तु	७०००
८४५	३०७०००१३		३११५९	रमणेश्वर महादेव पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रम्भादेवी १ पाल्पा	५००
८४६	३०७०००१३		३११५९	अधुरो बालउद्यान पार्क सौन्दर्यीकरण बुद्धभुमी १ कपिलवस्तु	५००
८४७	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा भगवती मन्दिर र शिव मन्दिर स्तरउन्नती साथै मन्दिर परिसरमा पर्यटकिय पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण बुटवल ३ रुपन्देही	५००
८४८	३०७०००१३	पर्वत इ. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	ब्रह्मकुमारी ग्लोबल पिस पार्क तथा रिट्रेट केन्द्र पूर्वाधार निर्माण बुटवल १२ रुपन्देही	५००
८४९	३०७०००१३		३११५९	नौदियाहवा सार्वजनिक पोखरीमा माटो पटान तथा सौन्दर्यीकरण सिद्धार्थनगर ११ रुपन्देही	५००
८५०	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बुटवल ११ नवलपुर रुपन्देही	५००
८५१	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक दरबार शिवालय ईश्वरीयदेवी भैरवनाथ मन्दिर संरक्षण गुल्मीदरबार ६ गुल्मी	५००
८५२	३०७०००१३		३११५९	भैरवस्थान मन्दिर मर्मत सम्भार रिविंकोट पाल्पा	५००
८५३	३०७०००१३		३११५९	नादि शिवालय मन्दिर मर्मत धुकोट २ गुल्मी	१०००
८५४	३०७०००१३		३११५९	उमरीमुफा मन्दिर निर्माण शिवराज १ कपिलवस्तु	१०००
८५५	३०७०००१३		३११५९	सुपादेउराली मन्दिर शिवराज ५ कपिलवस्तु	१०००
८५६	३०७०००१३		३११५९	निपानेढाँडामा ग्रामीण पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण मदाने २ गुल्मी	१५००
८५७	३०७०००१३		३११५९	देवीस्थान मन्दिर निर्माण मालिका ७ गुल्मी	१०००
८५८	३०७०००१३		३११५९	खडकछाव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मालिका ७ गुल्मी	१०००
८५९	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मालिका ६ गुल्मी	१०००
८६०	३०७०००१३		३११५९	लक्ष्मीनारायण मन्दिरमा सभाहल निर्माण रामग्राम ३ नवलपरासी	५००
८६१	३०७०००१३		३११५९	अधुरो धर्मशाला निर्माण रामग्राम ४ अवलपरासी	५००
८६२	३०७०००१३		३११५९	कुमारिमाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रामग्राम ५ नवलपरासी	५००
८६३	३०७०००१३		३११५९	रामजानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण खण्डाटोल सि.न.पा. ४ रुपन्देही	५००
८६४	३०७०००१३		३११५९	खाजहाना कजुरीया कब्रस्थान पुर्वाधार निर्माण सिद्धार्थ ३ रुपन्देही	५००
८६५	३०७०००१३		३११५९	स्वर्गद्वारी घाट गोनहिया पुर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर १२ रुपन्देही	५००
८६६	३०७०००१३		३११५९	स्वर्गद्वारी घाट गोनहिया पुर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर ९ रुपन्देही	५००
८६७	३०७०००१३		३११५९	नुरीजाना मास्जिद जिर्णोद्धार सुस्ता ५ नवलपरासी	५००
८६८	३०७०००१३		३११५९	हरकट्टादेवी दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनवल १२ नवलपरासी	५००
८६९	३०७०००१३		३११५९	पाणिनी तपेभूमीमा निर्माणाधिन सभाहल निर्माण पाणिनी १ अर्धाखाँची	३०००
८७०	३०७०००१३		३११५९	रोटेपानी बहरा मन्दिर पूर्वाधार तथा पार्क निर्माण सन्धिखर्क ११ अर्धाखाँची	१०००
८७१	३०७०००१३		३११५९	बर्दघाट सिमसार तिन बिगाहा पर्यटकिय पूर्वाधार बर्दघाट ४ नवलपरासी	५००
८७२	३०७०००१३		३११५९	बनदेवी मन्दिर एवम पार्क सौन्दर्यीकरण बर्दघाट ६ नवलपरासी	१५००
८७३	३०७०००१३		३११५९	शंकरनगर बन बिहार तथा अनुसन्धान केन्द्र बनवाटीका तिलोत्तमा १२ रुपन्देही	१०००
८७४	३०७०००१३		३११५९	दर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरउन्नति शिवराज ५ कपिलवस्तु	१५००
८७५	३०७०००१३		३११५९	टोल बेलराही समयमाईका थानको सौन्दर्यीकरण रोहीणी २ रुपन्देही	१०००
८७६	३०७०००१३		३११५९	जिजु बज्जे मन्दिर पार्क तथा संरचना निर्माण गुल्मीदरबार ४ गुल्मी	१०००
८७७	३०७०००१३		३११५९	अर्धाभागवती मन्दिर पूर्वाधार तथा मर्मत सम्भार मालारामी ४ अर्धाखाँची	१०००
८७८	३०७०००१३		३११५९	नमदिश्वर शिवालयधाम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तानसेन ५ पाल्पा	१०००
८७९	३०७०००१३		३११५९	पाल्पा रामपुर रामपुर नेवा सांस्कृतिक संग्रहालय अधुरो भवन	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
८८०	३०७०००१३		३११५९	मालारानी मालारानी मन्दीर पुनःनिर्माण	५०००
८८१	३०७०००१३		३११५९	मनवती देवी थानमा पूर्वाधार निर्माण तिनाउ ६ पाल्पा	१०००
८८२	३०७०००१३		३११५९	मालारानी ३ सुपादे उराली मन्दीर पूर्वाधार निर्माण (सिमलचौर)	१०००
८८३	३०७०००१३		३११५९	अर्घाखाँची छुव्रदेव १ गणेश मन्दीर पुनः निर्माण जोलाह	१०००
८८४	३०७०००१३		३११५९	छुव्रदेव २ तल्लो झिरवास अधुरो पौवा पूर्वाधार निर्माण	१०००
८८५	३०७०००१३		३११५९	छुव्रदेव ४ मैलिपोखरामा शिवालय मन्दीर निर्माण	२०००
८८६	३०७०००१३		३११५९	शितगांगा २ अधुरो गुम्बा सम्पन्न	१०००
८८७	३०७०००१३		३११५९	मालारानी १ भण्डारथुम मन्दीर फाप्रे पूर्वाधार निर्माण	१०००
८८८	३०७०००१३		३११५९	छुव्रदेव २ बराही चन्द्रसूर्य धाम पूर्वाधार निर्माण	१०००
८८९	३०७०००१३		३११५९	वाणगांगा ८ रेवेनी वाल उद्धान निर्माण	१०००
८९०	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	कपिलवस्तु बुद्धभूमि गोरुसिंगे सन्धिखर्क सडकखण्डमा अर्घाखाँचीका पर्यटकीय स्थलहरु झल्कने डिजिटल बोर्ड स्थापना	१०००
८९१	३०७०००१३		३११५९	गुल्मी मालिका ७ भभई श्री राम जानकी मन्दीरमा भौतिक संरचना निर्माण	१०००
८९२	३०७०००१३		३११५९	मालिका ७ खड्क छुत्र मन्दिर संरक्षण मालिका ७ गुल्मी —	१०००
८९३	३०७०००१३		३११५९	पाल्पा रामपुर ३ बादरे आँप पार्क निर्माण	२५००
८९४	३०७०००१३		३११५९	पाल्पा रैनादेवी ४ तिलकथान पार्क पर्यटन प्रवर्धन	१०००
८९५	३०७०००१३		३११५९	तिनसल्ली भगवतीदेवी मन्दिर निर्माण मालारानी २ अखा	१०००
८९६	३०७०००१३		३११५९	पाल्पा रैनादेवी २ मछिन्द्रेवी पर्यापर्यटन विकास कार्यक्रम	१०००
८९७	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही बुटवल १२ ग्लोबल पिसपार्क मेडिटेशन हल कटेज भित्रि सडक म्युजिकल फाउन्टेन तथा रिटार्निंग र कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१०००
८९८	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही शुद्धोधन ३ वेतही डिउहार दुर्गा मन्दिर पुनः निर्माण	१०००
८९९	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही बुटवल भगत सर्वजित स्मृति दलित संग्राहलय स्तरवृद्धि पुस्तकालय स्थापना समेत	२०००
९००	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही तिलोत्तमा ४ शान्ती वाटीका पुर्वाधार निर्माण	१०००
९०१	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही बुटवल २ पार्क हस्पिटालिटी सेन्टर पूर्वाधार निर्माण मणिमुकुन्दसेन उद्धान	२०००
९०२	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही बुटवल १३ पाणिनी उद्धान जीतगढी भ्याप्वाईन्ट अधुरो	१५००
९०३	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही बुटवल १३ रामा पिथकस जुलोजिकल गाउँडेन जलाशय सहितको योजना	२५००
९०४	३०७०००१३		३११५९	रुपन्देही बुटवल ६ जामा मस्तिजद सैयद सिद्धिक अहमद पुर्वाधार निर्माण	१५००
९०५	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाणिनी ६	५००
९०६	३०७०००१३		३११५९	कपिलवस्तु बाणगांगा १ नैलापानी तिलकबुम प्रतिक्षालय संरक्षण तथा वालउद्धान निर्माण सन्धिखर्क ९	५००
९०७	३०७०००१३		३११५९	नवलपरासी पालिहनन्दन ४ श्री दुर्गा भगवती र श्री शिवालय मन्दिर निर्माण तथा पर्यटन पार्क निर्माण कार्य बुटवल ३ रुपन्देही	१५००
९०८	३०७०००१३		३११५९	उत्तरगांगा ढोरवराह भैराम मन्दिर स्तरउन्नती मायादेवि ८ रुपन्देही	२०००
९०९	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर निर्माण बुटवल ११	१०००
९१०	३०७०००१३		३११५९	मालारानी ५ शिवालय मन्दीर पूर्वाधार विकास (गुरासे)	१०००
९११	३०७०००१३		३११५९	पाणिनी ७ मालिका मन्दीर कम्पाउन्डवाल तथा शौचालय निर्माण	१०००
९१२	३०७०००१३		३११५९	मनकामना जगदम्बा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गुलिमदरवार २ गुल्मी	५००
९१३	३०७०००१३		३११५९	तिलकथान पार्क संरक्षण रैनादेवी छुहरा गापा ४ पाल्पा	१५००
९१४	३०७०००१३		३११५९	श्री नवदुर्गा मन्दिर मायादेवि गाउँपालिका बडा नं. ३ ठूलो खेराटी अधुरो पूर्वाधार कपिलवस्तु	१५००
९१५	३०७०००१३		३११५९	सामुदायिक धर्मशाला मेउडिहवा सि.न.पा.२ रुपन्देही	५००
९१६	३०७०००१३		३११५९	पेट्वनिया टोलमा मन्दिर ट्रृट निर्माण देवदह २ रुपन्देही	१०००
९१७	३०७०००१३		३११५९	कोलिया गण राज्य उद्ध मावली क्षेत्र विकास पार्क निर्माण भवानीपुर देवदह ४ रुपन्देही	१०००
९१८	३०७०००१३		३११५९	पूर्णिकोट संरक्षण सम्बर्द्धन तथा विकास रिव्डीकोट पाल्पा	१०००
९१९	३०७०००१३		३११५९	ढोलबजवा गाउँमा डिउहार बाबा मन्दिर निर्माण देवदह १२ रुपन्देही	१०००
९२०	३०७०००१३		३११५९	प्रगति महिला परिवार भवन पूर्वाधार विकास सेमरा बजार तिलोत्तमा न.पा.-७ रुपन्देही १० लाख	१०००
९२१	३०७०००१३		३११५९	कपिलवस्तु भानपुर/ओरहवा श्री प्रकटेश्वर महादेव मन्दिर इन्टरलक ब्लक निर्माण महाराजगंज न.पा. ९ कपिलवस्तु	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१२२	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	पश्चिम पिच्छी मर्थि खोलामा पुल निर छठ घाट निर्माण मायादेवी गा.पा. १ कपिलवस्तु	६००
१२३	३०७०००१३		३११५९	साहु तेली कल्याण सेवा समिति भैरहवा अधुरो धर्मशाला निर्माण सिद्धार्थनगर ६ भैरहवा	४००
१२४	३०७०००१३		३११५९	टोप्रे गुफा पर्यटन पूर्वाधार विकास मदाने २ गुल्मी	३०००
१२५	३०७०००१३		३११५९	प्रतिश्वालय निर्माण मिलनटोल सातकुला तिलोत्तमा-८ रुपन्देही	४५०
१२६	३०७०००१३		३११५९	अधुरो संगम पार्क निर्माण मदाने गुल्मी	५००
१२७	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक शिवालय मन्दिर पुनर्निर्माण पाणीनी ६ अर्धाखाची	२०००
१२८	३०७०००१३		३११५९	बराह धाम निर्माण देवदह ९ रुपन्देही	२५००
१२९	३०७०००१३		३११५९	पाणीनी ५ आलमदेवी मन्दीर तारबार तथा गेट निर्माण	१०००
१३०	३०७०००१३		३११५९	नरपानी कर्मचारी पार्क पूर्वाधार निर्माण सन्धिखर्क	२०००
१३१	३०७०००१३		३११५९	सन्धिखर्क १० भतेरचौर अमराई पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३२	३०७०००१३		३११५९	सन्धिखर्क ९ २ पोखरा नेटा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण सन्धिखर्क २ मसुरपाटा सेल्फी पार्क निर्माण	१०००
१३३	३०७०००१३		३११५९	सन्धिखर्क ९ सन्धिखर्क १	/
१३४	३०७०००१३		३११५९	सन्धिखर्क २ चुत्राबेसी कलात्मक प्रतिश्वालय (फल्चा) निर्माण	१०००
१३५	३०७०००१३		३११५९	सन्धिखर्क ११ रक गाडेन स्कल्पचर वर्कसप निर्माण	२५००
१३६	३०७०००१३		३११५९	सन्धिखर्क १० हेमलक्ष्मी नौरथा मन्दीर निर्माण धरमपानी	२०००
१३७	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक गन्धर्व मन्दीर पुनः निर्माण स न पा अर्धाखाँची	२०००
१३८	३०७०००१३		३११५९	ठिकुरा ढाव नाग मन्दिर भुनपा ९ बादखर्क भगवती मन्दिर निर्माण	१०००
१३९	३०७०००१३		३११५९	रेसुङ्गा तपोभूमी संरक्षण तथा प्रवर्धनको लागि गुरुयोजना तयारी रेसुङ्गा गुल्मी	२०००
१४०	३०७०००१३		३११५९	तुवाकोट हटिया भैरवस्थान मन्दीर निर्माण भुमिकास्थान	२०००
१४१	३०७०००१३		३११५९	कालि मन्दिर धेरावार पिपरि ४ कपिलवस्तु	५००
१४२	३०७०००१३		३११५९	केरावारी टोलमा दुर्गा मन्दिर निर्माण सुनवल १०	५००
१४३	३०७०००१३		३११५९	भद्रकाली दुर्गा मन्दिर तिलोत्तमा ८ रुपन्देही	१०००
१४४	३०७०००१३		३११५९	अचमेश्वर गुफा पदमार्ग रुपेश्वर २ गुल्मी	१०००
१४५	३०७०००१३		३११५९	दुर्गामन्दिर रिव्हीकोट ७ पाल्पा	१०००
१४६	३०७०००१३		३११५९	आलमदेवि उमादेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गुलिमदरवार १ गुल्मी	५००
१४७	३०७०००१३		३११५९	मालिका मन्दिर व्यवस्थापन तथा कम्पाउण्ड रेलिङ्ग गुलिमदरवार ६ गुल्मी	९००
१४८	३०७०००१३		३११५९	मुसरहवा रायपुर र सोरहवा गाउँमा रहेको कालिमाई मन्दिर सौन्दर्यकरण व्यवस्थापन सहित भौतिक संरचना निर्माण मर्चवारी गा.पा ३ रुपन्देही	५००
१४९	३०७०००१३		३११५९	देविस्थान मन्दिर पुनर्निर्माण तथा जिर्णद्वार मालिका ७ गुल्मी	१०००
१५०	३०७०००१३		३११५९	ठुलावगर दिव्यधाम पूर्वाधार निर्माण सत्यवती १ गुल्मी	१०००
१५१	३०७०००१३	कालिरह झोलुङ्गेपुल देखि हरजुथ जगदम्बा मन्दिर जाने पदमार्ग मुसिकोट २ गुल्मी	३११५९	छात्रमि मन्दिर पूर्वाधार निर्माणसारायनाच खेलमैदान मुसिकोट १ गुल्मी	१०००
१५२	३०७०००१३		३११५९	जगदम्बा मन्दिर कम्पाउण्ड वाल निर्माण धुर्कोट ७ गुल्मी	५००
१५३	३०७०००१३		३११५९	सिरनडि मन्दिर संरक्षण मदाने गा.पा. सिराखोला गसल्मी	१०००
१५४	३०७०००१३		३११५९	नागेश्वर गुफा स्तरोन्तरी धुर्कोट ३ गुल्मी	५००
१५५	३०७०००१३		३११५९	प्रतिश्वालय निर्माण मिलनटोल सातकुला तिलोत्तमा ८ रुपन्देही	५००
१५६	३०७०००१३		३११५९	नागेश्वर गुफा पर्यटन पूर्वाधार निर्माणधुर्कोट ३ गुल्मी	१०००
१५७	३०७०००१३		३११५९	कुमाल समुदायका लागि आयआर्जन कार्यक्रम ईस्मा १ गुल्मी	१०००
१५८	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर बोरापानी सडक ईस्मा ५	५००
१५९	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर तिलोत्तमा ८ रुपन्देही	१०००
१६०	३०७०००१३		३११५९	जलापदेवि मन्दिर सौन्दोयिकरण ग्रउण्ड निर्माण कार्यक्रम ईस्मा १ गुल्मी	५००
१६१	३०७०००१३		३११५९	देवीस्थान मन्दिर पुनर्निर्माण धमिर भानुपोखरा मालिका ७ गुल्मी	१०००
१६२	३०७०००१३		३११५९	लक्षित समुदायहरूका लागि सचेतानुलक कार्यक्रम मालिका ५ गुल्मी	१०००
१६३	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर व्यवस्थापन तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण मालिका ६ गुल्मी	१०००
१६४	३०७०००१३		३११५९	संरोस्वर गोसाला निर्माण गुलिमदरवार १ गुल्मी	५००
१६५	३०७०००१३		३११५९	आगनमा फुलवारीकरेसामा तरकारीकौसीमा मौरीघारी मालिका १२५ र ७ गुल्मी	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१६६	३०७०००१३		३११५९	कालिका पोखरा अधूरो मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मदाने ७ नेटाखर्क गुल्मी	१०००
१६७	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर सेल्फिडाडा सडक स्तरउन्नती	१५००
१६८	३०७०००१३		३११५९	दुवार माझखोला गग्रगोत्रि समाज मन्दिर निर्माण संघिखर्क ७ अर्घाखांचि	१०००
१६९	३०७०००१३		३११५९	सत्यवति टोल दुर्गा मंदिर मर्मत सम्भार बुटवल ११ रुपन्देही	१०००
१७०	३०७०००१३		३११५९	श्रीडेव्हर धाम व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार	२०००
१७१	३०७०००१३		३११५९	भद्रकाली मन्दिर तिलोत्तमा ८ रुपन्देही	२०००
१७२	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	शिवालय मन्दिर संरक्षण एवम पार्क निर्माण सिद्धार्थनगर ८ रुपन्देही	१०००
१७३	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा भवानि मन्दिर सामाजिक भवन निर्माण बुटवल ९ रुपन्देही	१५००
१७४	३०७०००१३		३११५९	सरवेश्वर गौशाला निर्माण गुल्मीदरवार १ गुल्मी	५००
१७५	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक छत्रमहाराज कोट को पूर्वाधार व्यवस्थापन रेसुंडा १० गुल्मी	५००
१७६	३०७०००१३		३११५९	तन्योनाम धरमपानी बराह मन्दिर सौन्दर्यकरण विविध निर्माण रेसुंडा १० गुल्मी	१०००
१७७	३०७०००१३		३११५९	रानीपोखरी मनोरणजन पार्क निर्माण रेसुंडा १२	१०००
१७८	३०७०००१३		३११५९	लालीगुरास थुम्पार्क मुसिकोट ३	५००
१७९	३०७०००१३		३११५९	रामबारी होक्राय सेतिनाघ पर्यटकिय क्षेत्र पदमार्ग निर्माण सत्यवती १ गुल्मी	१०००
१८०	३०७०००१३		३११५९	सत्यवती मन्दिर जाने बाटो तथा पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ७ गुल्मी	१५००
१८१	३०७०००१३		३११५९	सानो रेसुङ्गा प्रवचनहल निर्माण गुल्मिदरवार ३ गुल्मी	१५००
१८२	३०७०००१३		३११५९	अर्वेनी कोट मन्दिर कालिगण्डकी २ गुल्मी	१०००
१८३	३०७०००१३		३११५९	सिमेमुमे धेरावार गुल्मिदरवार ३ गुल्मी	५००
१८४	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक रानीपोखरी निर्माण तथा सौन्दर्यकरण गुल्मिदरवार ६ गुल्मी	१०००
१८५	३०७०००१३		३११५९	माइकास्थान मन्दिर धेरावार गुल्मिदरवार २ गुल्मी	५००
१८६	३०७०००१३		३११५९	भेरवेदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गुल्मिदरवार २ गुल्मी	५००
१८७	३०७०००१३		३११५९	सत्यस्वर शिवालय मन्दिर ग्राउण्ड निर्माण गुल्मिदरवार ४ गुल्मी	५००
१८८	३०७०००१३		३११५९	कुलापोखरा पोखरी निर्माण गुल्मिदरवार ७ गुल्मी	१०००
१८९	३०७०००१३		३११५९	छत्रकोट देवालय खुडा स्तम्भ निर्माण छत्रकोट ३ गुल्मी	१५००
१९०	३०७०००१३		३११५९	श्रुङ्गा रुप्से सिद्धबाबा मन्दिर निर्माण छत्रकोट ४ गुल्मी	१०००
१९१	३०७०००१३		३११५९	देउती देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माणगुफा संरक्षण छत्रकोट १ गुल्मी	१०००
१९२	३०७०००१३		३११५९	सिद्धबाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण छत्रकोट १ गुल्मी	५००
१९३	३०७०००१३		३११५९	प्यारागलाईडिङ्ग सम्भाव्यता अध्ययन कालिगण्डकी गुल्मी	२०००
१९४	३०७०००१३		३११५९	प्रमानन्द स्मृती प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण कालिगण्डकी गुल्मी	५००
१९५	३०७०००१३		३११५९	नयाँ गाउ दुर्गा मन्दिर मर्मतसम्भार कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
१९६	३०७०००१३		३११५९	रेपकाधाम धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्र विकास कार्यक्रम कालिगण्डकी १ गुल्मी	१०००
१९७	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक लितुङ्गकोट मन्दिर धेरावार तथा पदमार्ग योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
१९८	३०७०००१३		३११५९	भार्सेगुफा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ८ गुल्मी	१५००
१९९	३०७०००१३		३११५९	छत्रमहाराज मन्दिर निर्माण रे न पा ६ गुल्मी	१०००
२००	३०७०००१३		३११५९	राम मन्दिर परिषरमा ढुङ्गा ढाप्ने सत्यवती १ गुल्मी	१५००
२००१	३०७०००१३		३११५९	बाँझकटेरी देविको पर्वाधार सुधार माने २ गुल्मी	१०००
२००२	३०७०००१३		३११५९	सिमली पोखरी संरक्षण रुखेत्र ३ गुल्मी	५००
२००३	३०७०००१३		३११५९	अचमेश्वर गुफा सिठि पैदल मार्ग निर्माण रुखेत्र गुल्मी	१०००
२००४	३०७०००१३		३११५९	मनकामना मन्दिर निर्माण रुखेत्र ६ गुल्मी	१०००
२००५	३०७०००१३		३११५९	चन्द्रकोट मन्दिर जिर्णउद्धार चन्द्रकोट ४ गुल्मी	१०००
२००६	३०७०००१३		३११५९	बेहोरे शिवालय मन्दिर मर्मत तथा पातल गुफा पूर्वाधार निर्माण रे न पा ३ गुल्मी	१०००
२००७	३०७०००१३		३११५९	खनियापाटा पदमार्ग योजना कालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
२००८	३०७०००१३		३११५९	छत्रदेव मन्दिर रे न पा १२ गुल्मी	५००
२००९	३०७०००१३		३११५९	पर्यटकिय क्षेत्र तम्घास्थान मन्दिर बालउद्धान रेसुङ्गा पैदाल मार्ग निर्माण रे न पा गुल्मी	१०००
२०१०	३०७०००१३		३११५९	हिले सिद्धबाबा पूर्वाधार निर्माण सत्यवती कालिगण्डकी गुल्मी	१०००
२०११	३०७०००१३		३११५९	चालिसे छहरा पिकनिक स्पोर्ट निर्माण कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१०१२	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	छाप देखि सिद्धवावा पदमार्ग कालीगण्डकी ३ जयखानी	१०००
१०१३	३०७०००१३		३११५९	कालिगण्डकी नदिमा बरलवा देखि सेतिवेनी सम्म याफिटङ्ग सम्भाव्यता अध्ययन कालिगण्डकी गुल्मी	५०००
१०१४	३०७०००१३		३११५९	लमतिहावा हनुमान मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार विकास तथा सौन्दर्यकरण लु.सा.न.पा.२ रुपन्देही	७००
१०१५	३०७०००१३		३११५९	पिपल डॉडा दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण देवदह ७ रुपन्देही	१०००
१०१६	३०७०००१३		३११५९	भरथापुर गाउँमा रहेको अधुरो शिव मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.सा .न..पा.२ अर्धाखाँची	१०००
१०१७	३०७०००१३		३११५९	अम्बिका देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण इस्मा गा पा ६ गुल्मी	८००
१०१८	३०७०००१३		३११५९	ज्ञावा-दुर्गा मन्दिर पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण रुखेत्र गा पा ४ गुल्मी	७००
१०१९	३०७०००१३		३११५९	सिद्ध मसिनालोक भुसे पहाडमा धार्मिक मन्दिर निर्माण सन्धिखर्क ७ अर्धाखाँची	८००
१०२०	३०७०००१३		३११५९	समय माइ देर्गा मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण बुटवल १८ दक्षिण पोखरा वारी रुपन्देही	५००
१०२१	३०७०००१३		३११५९	निशानी देवी मन्दिर जिर्णोद्धार तथा संरक्षण सुनवल ४ विहारी नवलपरासी	५००
१०२२	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक सोनावगड मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शिवराज ३ कपिलवस्तु	५००
१०२३	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरमा जेष्ठ नागरिक मिलन पार्क सैना मैना २ रुपन्देही	५००
१०२४	३०७०००१३		३११५९	मंगल पुश्करणिय दह संरक्षण एंव सौन्दर्यिकरण देवदह ९ रुपन्देही	५००
१०२५	३०७०००१३		३११५९	श्री विष्णुपुर दुर्गा मन्दिर मर्मत तिलोत्तमा ४ रुपन्देही	१०००
१०२६	३०७०००१३		३११५९	पाणीनी तपोभुमी मन्दिर निर्माण पाणिनी अर्धाखाँची	१५००
१०२७	३०७०००१३		३११५९	रातामाटा देवी मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण धुर्कोट ६ गुल्मी	१०००
१०२८	३०७०००१३		३११५९	भैरव साझा सुचना केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण बुटवल १२ साझा पथ रुपन्देही	१०००
१०२९	३०७०००१३		३११५९	मदरवावा अधुरो पूर्वाधार निर्माण सुस्ता २ नवलपरासी	८००
१०३०	३०७०००१३		३११५९	रामपुर गौशालामा पूर्वाधार निर्माण रामपुर ६ पाल्पा	१०००
१०३१	३०७०००१३		३११५९	तितोत्तमा पार्क सैन्देशीर्यकरण तथा पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा ६ रुपन्देही	१०००
१०३२	३०७०००१३		३११५९	रेसुडगा संग्रहालय निर्माण रेसुडा ५ पुरानो ज.स.मा वि गुल्मी	११०९
१०३३	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिर क्षेत्र मर्मत तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण बुटवल ६ रुपन्देही	९५०
१०३४	३०७०००१३		३११५९	मदाने मालिका मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण मदाने २ गुल्मी	५००
१०३५	३०७०००१३		३११५९	जागृत महिला आमा समुह ट्रृट निर्माण रुपन्देही	१०००
१०३६	३०७०००१३		३११५९	मितेरी महिला सामुदायिक भवन निर्माण। रुपन्देही	५००
१०३७	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती रुपन्देही	५००
१०३८	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	बासुकी नाग नाथ निर्माण। रुपन्देही	१०००
१०३९	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा पञ्चायन मन्दिर स्तरोन्नती रुपन्देही	१०००
१०४०	३०७०००१३		३११५९	मुस्लिम कब्रिस्तान पूर्वाधार निर्माण रोहिणी वडा न २रुपन्देही	५००
१०४१	३०७०००१३		३११५९	ईदगाहा निर्माण ओमसतिया ४रुपन्देही	१०००
१०४२	३०७०००१३		३११५९	मदिना जामे मस्जिद रोहिणी वडा न १रुपन्देही	१०००
१०४३	३०७०००१३		३११५९	नमदिवर शिवालय मन्दिर जिर्णोद्धार सन्धिखर्क ०१ अर्धाखाँची	२०००
१०४४	३०७०००१३		३११५९	भगतपुरवा मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.सा.न.पा. ०२रुपन्देहीरुपन्देही	१४००
१०४५	३०७०००१३		३११५९	अन्तर्राष्ट्रिय प्रदशनी स्थलको मैच् सहित निर्माण लु.सां.न.पा. रुपन्देहीरुपन्देही	९००
१०४६	३०७०००१३		३११५९	जनता मा.वि.मा सरस्वति मन्दिर निर्माण तथा भौतिक पूर्वाधार विकास मर्चवारी ५ रुपन्देही	५००
१०४७	३०७०००१३		३११५९	पोहवा दक्षिण टोलको काली मन्दिरमा बाल बाउण्डरी निर्माण गैडहवा ०४ रुपन्देहीरुपन्देही	७००
१०४८	३०७०००१३		३११५९	सिद्धवावा मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण वगनासकाली ८ पाल्पा	९८०
१०४९	३०७०००१३		३११५९	श्री दुर्गा मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण बुटवल ६ र ८ रुपन्देही	९५०
१०५०	३०७०००१३		३११५९	मनौरा गाउँमा राधकृष्ण मन्दिर निर्माण लु.स.न.पा.०४ रुपन्देहीरुपन्देही	४००
१०५१	३०७०००१३		३११५९	हनुमान मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण गैडहवा ३ रुपन्देही	१०००
१०५२	३०७०००१३		३११५९	ऐतिहासिक रानीपोखरी मर्मत तथा सौन्दर्यकरण गुल्मी दरबार ६ गुल्मी	१०००
१०५३	३०७०००१३		३११५९	अचमेश्वर गुफा पदमार्ग पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रुह क्षेत्र गुल्मी	१०००
१०५४	३०७०००१३		३११५९	श्रीराम लक्ष्मण तिर्थस्थल रामघाट पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रामपुर ५ पाल्पा	१५००
१०५५	३०७०००१३		३११५९	भैरव साझा पर्यटन सुचनाकेद्र पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुटवल १२ रुपन्देही	७००
१०५६	३०७०००१३		३११५९	मिचौलिया मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर ९ रुपन्देही	१०००
१०५७	३०७०००१३		३११५९	खामकोटमा निर्माणाधिन अधुरो धर्मशाला निर्माण मदाने २ गुल्मी	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१०५८	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	चियानधारा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण मदाने १ गुल्मी	१०००
१०५९	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रे. न. पा. ५ पोखरीमुनी गुल्मी	१०००
१०६०	३०७०००१३		३११५९	मदाने मालिका मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण मदाने २ गुल्मी	१०००
१०६१	३०७०००१३		३११५९	सुकेताल जाने अधुरो पदमार्ग निर्माण	१०००
१०६२	३०७०००१३		३११५९	फुलवारी शिवालय अधुरो पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण मालिका ६ गुल्मी	१०००
१०६३	३०७०००१३		३११५९	मिनीफेवाताल तथा दुर्गा भवानी मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुटवल १६ रुपन्देही	२५००
१०६४	३०७०००१३		३११५९	निमिचौर झरना रैनादेवी छहरा ८ पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण पाल्पा	१५००
१०६५	३०७०००१३		३११५९	सिद्धिविनायक महादेव बोलबमधाम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुटवल १४ विनायक टोल रुपन्देही	१०००
१०६६	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा भगवती र शिवालय मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पार्क निर्माण बुटवल ३ रुपन्देही	१०००
१०६७	३०७०००१३		३११५९	राधा कृष्ण मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण बुटवल ३ रुपन्देही	१५०
१०६८	३०७०००१३		३११५९	मलमला मन्दिर पुनर्निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
१०६९	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर मर्मत बुटवल २ रुपन्देही	५००
१०७०	३०७०००१३		३११५९	अन्नपुर्णश्वर शिवालय महादेव पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बगानाशकाली ७ पाल्पा	१०००
१०७१	३०७०००१३		३११५९	पाली भगवती मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण पालीनन्दन ४ नवलपरासी	१५००
१०७२	३०७०००१३		३११५९	सीताकुण्ड क्षेत्र पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रामपुर ३ पाल्पा	१०००
१०७३	३०७०००१३		३११५९	ज्यादी सामुदायिक बन्ना उद्यम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रामपुर ६ पाल्पा	१०००
१०७४	३०७०००१३		३११५९	लडियावास पिकनिकस्थल निर्माण देवदह १० रुपन्देही	१०००
१०७५	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा कालिका मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा ४ रुपन्देही	१०००
१०७६	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा भवानी मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुटवल	१०००
१०७७	३०७०००१३		३११५९	समयमाई बालउद्धान पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यकरण सियारी ७ रुपन्देही	१०००
१०७८	३०७०००१३		३११५९	कालिका मन्दिरमा जेण्डागरिक मिलनपार्क निर्माण सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
१०७९	३०७०००१३		३११५९	शिवालय मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण रुक्खेत्र गा.पा ४ सिंदुरे मर्सेटा गुल्मी	२०००
१०८०	३०७०००१३		३११५९	शिव मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा. ८ बसडिलवा रुपन्देही	१०००
१०८१	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	बेलिहिया नाकामा सौन्दर्यकरण सि.न.पा १ रुपन्देही	१०००
१०८२	३०७०००१३		३११५९	खेरियापोखरी सौन्दर्यकरण तिलोत्तमा १४ रुपन्देही	१०००
१०८३	३०७०००१३		३११५९	ढेउठनिया अधुरो श्री दुर्गा मन्दिर निर्माण गैडहवा ०३ रुपन्देहीरुपन्देही	४००
१०८४	३०७०००१३		३११५९	बनगावा गाउँमा धर्मशाला निर्माण सम्मरीमाई गा.पा. रुपन्देहीरुपन्देही	१०००
१०८५	३०७०००१३		३११५९	इस्टकवा शिव मन्दिर धर्मशाला निर्माण सि.न.पा.०४ रुपन्देहीरुपन्देही	५००
१०८६	३०७०००१३		३११५९	विजयनगर गाउँपालिका बडा नं. ३को डगार्डअधुरो शिवमन्दिर निर्माणकपिलवस्तु	५००
१०८७	३०७०००१३		३११५९	पक्के तमु पये लहु संधको प्रमुख मन्दिर व्यवस्थापन बर्दिघाट-४व.सु.प.	५००
१०८८	३०७०००१३		३११५९	गोपालपुर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.— २ नवलपरासीव.सु.प.	१०००
१०८९	३०७०००१३		३११५९	गेरमा शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.— ५ नवलपरासीव.सु.प.	१०००
१०९०	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिर धर्मशाला पूर्वाधार निर्माण रामगाम न.पा — ९ नवलपरासी व.सु.प.	५००
१०९१	३०७०००१३		३११५९	सोनवार्षा शिव मन्दिर निर्माण लु.स.न.पा.०९ रुपन्देहीरुपन्देही	५००
१०९२	३०७०००१३		३११५९	शाहिद स्मृति पार्क उद्धान निर्माण प्युठान नगरपालिका बडा नम्बर ४ र ७ प्युठानगुल्मी	१०००
१०९३	३०७०००१३		३११५९	शिव पार्वती मन्दिर मर्मत संभार गोलपोखरी रुखेत्र १ गुल्मीगुल्मी	५०००
१०९४	३०७०००१३		३११५९	जलपादेवी मन्दिर सौन्दर्यकरण इस्मा १ गुल्मीगुल्मी	१०००
१०९५	३०७०००१३		३११५९	छत्र खड्ककोट मन्दिर शादालुहरुलाई बस्नको लागि ट्रस निर्माण तथाचौपारी पुन निर्माण मालिका—८ गुल्मी गुल्मी	५००
१०९६	३०७०००१३		३११५९	कोटडाडा नवदुर्गा मन्दिर संरक्षण तथापर्यटन पूर्वाधार निर्माण रामपुर—९ पाल्पा गुल्मी	१०००
१०९७	३०७०००१३		३११५९	गणेश मन्दिर व्यवस्थापन रेसुङ्गा—९ गुल्मीचारीखोला गुल्मी	८००
१०९८	३०७०००१३		३११५९	थाम्का सामुदायिकपार्कतथा ट्रिहाउस निर्माण सत्यवती ६ गुल्मीगुल्मी	१०००
१०९९	३०७०००१३		३११५९	रजा जामे मस्तिष्ठान पूर्वाधार स्तरोन्नती शिवराज—५ चन्द्रौटा कपिलवस्तुगुल्मी	१०००
११००	३०७०००१३		३११५९	विजयनगर गाउँपालिका बडा नं. ३को अधुरो कोटहीमाई मन्दिर निर्माणकपिलवस्तु	१५००
११०१	३०७०००१३		३११५९	विजयनगर बडा नं. ६ खडेचाकालीमाई मन्दिर निर्माणकपिलवस्तु	८००
११०२	३०७०००१३		३११५९	बडकी वैदौली शिवमन्दिरमा ट्रस्ट तारबार गेट निर्माण प्रतापपुर ५ व.सु.प.	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
११०३	३०७०००१३	पर्यटन डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	पिपरी समयमाई मन्दिर निर्माण विजयनगर बडा नं.५ कपिलवस्तु	५००
११०४	३०७०००१३		३११५९	विजयनगर ५ वधमरवाशिवमन्दिर निर्माणकपिलवस्तु	२५००
११०५	३०७०००१३		३११५९	बुद्धभूमि नगरपालिका बडा नं. १ चडठेनिया मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्तरी। कपिलवस्तु	१५००
११०६	३०७०००१३		३११५९	महाराजगंज नगरपालिका बडा नं. ३ जमुनी गाउँको अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण। कपिलवस्तु	१०००
११०७	३०७०००१३		३११५९	बुद्धभूमि नगरपालिका बडा नं. ८ हरिहरपुर निमडाँडी अधुरो दुर्गा मन्दिरको अधुरो बाउन्डरीबाल गेट निर्माण। कपिलवस्तु	१०००
११०८	३०७०००१३		३११५९	पिपरामा शिव मन्दिर मर्मत तथा वाउण्डरी बाल निर्माण मायादेवी गा पा ४ कपिलवस्तु कपिलवस्तु	१०००
११०९	३०७०००१३		३११५९	ईमिलिया दुर्गा मन्दिरमा गेट तथा वाउण्डरी बाल निर्माण मायादेवी गा पा १ कपिलवस्तु कपिलवस्तु	१०००
१११०	३०७०००१३		३११५९	श्री तौलेश्वर बोलबम कावर जलयात्रा धर्मशाला मायि गंगा माता मन्दिर निर्माण बुद्धभूमि १० कपिलवस्तु	१०००
११११	३०७०००१३		३११५९	जेष्ठ नागरिक पार्क सागरटोल स्टील पाइप रेलिङ कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	५००
१११२	३०७०००१३		३११५९	रामजानकी मन्दिर तल्ला थप र भौतिक पूर्वाधार। कपिलवस्तु न.पा.१ कपिलवस्तु	५००
१११३	३०७०००१३		३११५९	तौलेश्वरनाथ मन्दिर अधुरो धर्मशाला निर्माण भेतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु	५००
१११४	३०७०००१३		३११५९	पोखेडाँडा ऐतिहासिक पार्क निर्माण कोशेली घर छ्यावेव-८ कपिलवस्तु	५००
१११५	३०७०००१३		३११५९	मालिका र मनकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाणीनी ०५ अर्धाखाँची	१०००
१११६	३०७०००१३		३११५९	निर्माणाधिन भिमसेन मन्दिर पूर्वाधार सन्धिखर्क ०२ अर्धाखाँची	१०००
१११७	३०७०००१३		३११५९	जय गुरुदेव नामयोग साधना मन्दिर धर्म प्रचारक सस्था रामग्राम-६ को पूर्वाधार निर्माण रामग्राम ६ब.सु.प.	१०००
१११८	३०७०००१३		३११५९	रामपुर शिव मन्दिर पौवा निर्माण चन्द्रकोट दब.सु.प.	१०००
१११९	३०७०००१३		३११५९	बसिहिया शिवमन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ५ ब.सु.प.	१५००
११२०	३०७०००१३		३११५९	चेथरी—दिवार पुजाथान बनाउने योजना सैनामैना १ रुपन्देही	१०००
११२१	३०७०००१३		३११५९	देविस्थान मन्दिर निर्माण मालिका ०७ गुल्मी	५००
११२२	३०७०००१३		३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर रमवापुरमा मर्मत संम्भार लु.सा.न.पा ०६ रुपदेही	७००
११२३	३०७०००१३		३११५९	विनोद कुमारको घर आगाडी शिव मन्दिर निर्माण लु.सा.न.पा ११ रुपन्देहीरुपन्देही	४००
११२४	३०७०००१३		३११५९	लोकेश्वर शिव पंचायन मन्दिर हातमा कैलाश पर्वत निर्माण(अधुरो कार्य) देवदह ५ रुपन्देहीरुपन्देही	५००
११२५	३०७०००१३		३११५९	मालिका मन्दिरको कम्पाउण्ड बाल सहित नाला निर्माण अर्धाखाँची ७ पाणीनी	१०००
११२६	३०७०००१३		३११५९	धर्मसरा अधुरो धर्मशाला निर्माण सियारी ४ रुपन्देही	१०००
११२७	३०७०००१३		३११५९	सियारी ढाका उद्योग महिला उधमीबाट संचालन उपुरो भवन सियारी ७ रुपन्देही	१०००
११२८	३०७०००१३		३११५९	गुरुडबौद्ध विहार कर्माडाँ ओमसतिया २ रुपन्देही	१०००
११२९	३०७०००१३		३११५९	जखाइमाई मन्दिर ट्रस्टशौचालयबाउन्डीबाल गेट निर्माण प्रतापपुर ७ ब.सु.प.	१०००
११३०	३०७०००१३		३११५९	दुर्गा मन्दिरमा पार्क निर्माण (सि.न.पा.८ अन्नपुर्ण टोल) सि.न.पा. ८ रुपन्देही	१०००
११३१	३०७०००१३		३११५९	शिखर देउराली पार्क सौन्दर्यकरण कार्यक्रम बुटवल १ रुपन्देही	१०००
११३२	३०७०००१३		३११५९	रुद्रपथ स्थित अधुरो दुर्गा मन्दिर र कुसुम पथ (बौद्ध गुम्बा) फुटपाथ निर्माण बुटवल ८ रुपन्देही	१५००
११३३	३०७०००१३		३११५९	तमुः ह्युल छ्योजधी महाजान बौद्ध विहार (गुम्बा) स्तरोन्तरी बुटवल ८ रुपन्देही	१५००
११३४	३०७०००१३		३११५९	भिमसेन नेवा समाज मन्दिर पूर्न निर्माण तथा सौन्दर्यकरण बुटवल ३ रुपन्देही	१०००
११३५	३०७०००१३		३११५९	बौद्ध विहार तरकुलहा ओमसतिया ३ रुपन्देही	१०००
११३६	३०७०००१३		३११५९	मदरसा अरविया दारुल होदा चैनपुरावा भौतिक पूर्वाधार निर्माण लु.स.न.पा.९ रुपन्देही	१०००
११३७	३०७०००१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं १३ मा बैंकटेस्वर मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण ब.सु.प.	१०००
११३८	३०७०००१३		३११५९	समयमाई मन्दिर निर्माण सियारी - ५ वनघुसरी रुपन्देही	१०००
११३९	३०७०००१३		३११५९	गोकुलनगरको रामजानकी मन्दिर को भौतिक पूर्वाधार तथा GI बाउन्डी सुस्ता ४ गोकुलनगर ब.सु.प.	१०००
११४०	३०७०००१३		३११५९	गिदहा चिलेन पार्क शैन्द्रिकरण प्रतापपुर ३ ब.सु.प.	१०००
११४१	३०७०००१३		३११५९	सरावल गाउँपालिका बडा नं २ दंगिया स्थित राम मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण ब.सु.प.	१०००
११४२	३०७०००१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ११ मिस्त्रौली स्थित दुर्गा मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण ब.सु.प.	१०००
११४३	३०७०००१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं १२ सिर्जना टोल स्थित दुर्गा मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण ब.सु.प.	१०००
११४४	३०७०००१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०१ स्थित कावुकनगरमा पार्क निर्माण ब.सु.प.	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
११४५	३०७०००१३		३११५९	सामुदायिक धर्मशाला मेउडिहवा सि.न.पा.२ रुपन्देही	१०००
११४६	३०७०००१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०१ विध शान्ति बौद्ध विहार बनाहामा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
११४७	३०७०००१३		३११५९	नवदुर्गा मन्दिर निर्माण लु.सा.न.११ मोगलहा रुपन्देही	५००
११४८	३०७०००१३		३११५९	रातोटिक पार्क तथा पर्यापर्यटन अधुरो निर्माण रामपुर ३ पाल्पा पाल्पा	१०००
११४९	३०७०००१३		३११५९	भैरहवा बहुमुखी क्याम्पसमा मधेशी-थारु झल्कने संस्कृतिक पार्क निर्माण रुपन्देही	१०००
११५०	३०७०००१३		३११५९	बाल मन्दिर सि.न.पा.५ रुपन्देही	५००
११५१	३०७०००१६	उद्योग पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय दाढ	२२५२२	उपभोक्ता अधिकारका लागि जनचेतना कार्यक्रम	७००
११५२	३०७०००१६		२२५२२	प्रदेशस्तरीय आपुर्ति संयन्त्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२००
११५३	३०७०००१६		२२५२२	उद्योगी व्यवसायीसंग प्रदेशस्तरीय अन्तरकृया कार्यक्रम	१२००
११५४	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी कानुन कार्यविधि निर्माण	४००
११५५	३०७०००१६	उद्योग वाणिज्य तथा उभोक्ता हित संरक्षण निवेशालय सम्पर्की	२२५२२	खाद्य स्वच्छता तथा सुरक्षा सम्बन्धमा सरोकारवालाहरुसंग अन्तरकृया कार्यक्रम	२६०
११५६	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य/बजार अनुगमन निरीक्षण	७२०
११५७	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन ब्रोसर पम्पलेट टेलिभिजन रेडियो पत्रपत्रिका आदि)	३६०
११५८	३०७०००१६		२२५२२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००
११५९	३०७०००१६	परेलु तथा साना उद्योग कार्यालय अर्चाखाँची	२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
११६०	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार खाद्य वस्तु औषधी तथा प्रयोगशाला एप्रोभेट पेट्रोलपम्प लगायत)	३६०
११६१	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	२००
११६२	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन ब्रोसर पम्पलेट टेलिभिजन रेडियो पत्रपत्रिका आदि)	१५०
११६३	३०७०००१६		२२५२२	कार्यालयहरुको तथ्याङ्क अपडेट	५००
११६४	३०७०००१६	परेलु तथा साना उद्योग कार्यालय कमितवस्तु	२२५२२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००
११६५	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
११६६	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार खाद्य वस्तु औषधी तथा प्रयोगशाला एप्रोभेट पेट्रोलपम्प लगायत)	३६०
११६७	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	२००
११६८	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन ब्रोसर पम्पलेट टेलिभिजन रेडियो पत्रपत्रिका आदि)	१५०
११६९	३०७०००१६		२२५२२	कार्यालयहरुको तथ्याङ्क अपडेट	५००
११७०	३०७०००१६	परेलु तथा साना उद्योग कार्यालय गुल्मी	२२५२२	कार्यालयहरुको तथ्याङ्क अपडेट	५००
११७१	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन ब्रोसर पम्पलेट टेलिभिजन रेडियो पत्रपत्रिका आदि)	१५०
११७२	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	२००
११७३	३०७०००१६		२२५२२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००
११७४	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार खाद्य वस्तु औषधी तथा प्रयोगशाला एप्रोभेट पेट्रोलपम्प लगायत)	३६०
११७५	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
११७६	३०७०००१६	परेलु तथा साना उद्योग कार्यालय दाढ	२२५२२	कार्यालयहरुको तथ्याङ्क अपडेट	५००
११७७	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन ब्रोसर पम्पलेट टेलिभिजन रेडियो पत्रपत्रिका आदि)	१५०
११७८	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	२००
११७९	३०७०००१६		२२५२२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००
११८०	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार खाद्य वस्तु औषधी तथा प्रयोगशाला एप्रोभेट पेट्रोलपम्प लगायत)	३६०
११८१	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
११८२	३०७०००१६	परेलु तथा साना उद्योग कार्यालय नवलपारसी	२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
११८३	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार खाद्य वस्तु औषधी तथा प्रयोगशाला एप्रोभेट पेट्रोलपम्प लगायत)	३६०
११८४	३०७०००१६		२२५२२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००
११८५	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	२००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२२४	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
१२२५	३०७०००१६	प्रेरलु तथा साना उद्योग कार्यालय रोल्पा	२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	१००
१२२६	३०७०००१६		२२५२२	वाणिज्य वजार अनुगमन (वजार खाद्य वस्तु औपर्युक्ति तथा प्रयोगशाला एग्रोभेट पेट्रोलपम्प लगायत)	३६०
१२२७	३०७०००१६		२२५२२	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००
१२२८	३०७०००१६		२२५२२	कार्यालयहरूको तथ्याङ्क अपडेट	५००
१२२९	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम (बुलेटिन ब्रोसर पम्पलेट टेलिभिजन रेडियो पत्रपत्रिका आदि)	१५०
१२३०	३०७०००१६		२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	२००
१२३१	३०७०००१७		२२५२२	उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी कानुन कार्यविधि निर्देशिका निर्माण तथा प्रकाशन	४००
१२३२	३०७०००१७	उद्योग पर्टन तथा सहकारी मन्त्रालय दाढ	२२५२२	मन्त्रालय मातहतका कार्यालय प्रमुख र उद्यम विकास सहजकर्ताहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५००
१२३३	३०७०००१७		२२५२२	स्टार्टअप नवप्रवर्द्धन जेन जी पुस्ता अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५००
१२३४	३०७०००१७	उद्योग वाणिज्य तथा उभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय राप्नेही	२२५२२	उद्योग निरीक्षण कार्यक्रम	६००
१२३५	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	६००
१२३६	३०७०००१७		२२५२२	उपभोक्ता जागरण तथा उद्यमीसंग अन्तरकृया कार्यक्रम	६००
१२३७	३०७०००१७		२२५२२	प्रचार प्रसार सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम (पोस्टर पम्पलेट रेडियो टि भि पत्रपत्रिका आदि)	४००
१२३८	३०७०००१७	उद्योग कार्यालय अधिकारी	२२५१२	सेरामिकसका सामग्रिहरु निर्माण गर्ने तालिम	५००
१२३९	३०७०००१७		२२५१२	हाते होजियारी तथा बुटिक सम्बन्धी सिप विकास तालिम र प्रविधिमा सहयोग	१०००
१२४०	३०७०००१७		२२५१२	होमस्टे व्यवस्थापन तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण	५००
१२४१	३०७०००१७		२२५१२	कारागारका कैदिवान्दिका लागि अचार बनाउने तालिम	३००
१२४२	३०७०००१७		२२५१२	आधारभूत फर्निचर निर्माण र मर्मत सम्बन्धी तालिम	५००
१२४३	३०७०००१७		२२५१२	ईलेक्ट्रिसियन तालिम	८००
१२४४	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१२४५	३०७०००१७		२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तरतह समन्वय र सहकार्य)	२००
१२४६	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने बेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१२४७	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट	३००
१२४८	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उल्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१२४९	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेबलिङ सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१२५०	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१२५१	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रक्रिया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१२५२	३०७०००१७	घेरलु तथा साना उद्योग कार्यालय कम्पिलबस्तु	२२५१२	घरबुना कपडा उत्पादन तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
१२५३	३०७०००१७		२२५१२	सिलाई कटाई तथा फेसन डिजाईन सम्बन्धी स्तरउन्नती तालिम	१०००
१२५४	३०७०००१७		२२५१२	झोला बनाउने तालिम (सपिड व्याग स्कुल व्याग मेकअप पर्स ल्यापटप व्याग थैली आदि)	५००
१२५५	३०७०००१७		२२५१२	बुद्धकालिन मुर्ति तथा हस्तकला सामान बनाउने तालिम र प्रविधि सहयोग	६००
१२५६	३०७०००१७		२२५१२	कफि बारिष्ठा केक बनाउने तालिम	५००
१२५७	३०७०००१७		२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तरतह समन्वय र सहकार्य)	२००
१२५८	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट	३००
१२५९	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१२६०	३०७०००१७	भेलु तथा साना उद्योग कार्यालय गुल्मी	२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१२६१	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उन्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१२६२	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र क्रृष्ण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१२६३	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१२६४	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१२६५	३०७०००१७		२२५१२	विपन्नमुखी आयमुलक सीप विकास तालिम	५००
१२६६	३०७०००१७	भेलु तथा साना उद्योग कार्यालय दाढ	२२५१२	भिडियोग्राफि भिडियो मिक्सिसड सम्पादन र फोटोग्राफि तालिम	५००
१२६७	३०७०००१७		२२५१२	सेरामिकसका भाडा बनाउने एडभान्स तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१००
१२६८	३०७०००१७		२२५१२	खुदोबाट चकलेट बनाउने तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१००
१२६९	३०७०००१७		२२५१२	एडभान्स सिलाई कटाई र बुनाई तालिम	५००
१२७०	३०७०००१७		२२५१२	संस्कृति जगेन्ना पुस्ता हस्तान्तरण तथा सीपमूलक तालिम सामग्री वितरण	३००
१२७१	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१२७२	३०७०००१७		२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयवीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तररह समन्वय र सहकार्य)	२००
१२७३	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१२७४	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१२७५	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उन्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१२७६	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१२७७	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१२७८	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र क्रृष्ण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१२७९	३०७०००१७	भेलु तथा साना उद्योग कार्यालय दाढ	२२५१२	सुनचाँदीका गराहाना बनाउने तालिम	१०००
१२८०	३०७०००१७		२२५१२	ढकिया बनाउने तालिम	५००
१२८१	३०७०००१७		२२५१२	च्याउ उद्योगलाई प्रविधि सहयोग	१००
१२८२	३०७०००१७		२२५१२	सिलाई कटाई तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१००
१२८३	३०७०००१७		२२५१२	हेजियारी तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
१२८४	३०७०००१७		२२५१२	Longgrain चामल उत्पादनका लागि उद्योग स्थापनार्थ प्रविधि सहयोग	१२००
१२८५	३०७०००१७		२२५१२	महिला समुहको लागि दुना टपरी बनाउने तालिम र समुहलाई प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
१२८६	३०७०००१७		२२५१२	ब्युटिपार्लर तालिम ४५ दिने	७००
१२८७	३०७०००१७		२२५१२	सारङ्गी बजाउने तालिम ३ महिने	१०००
१२८८	३०७०००१७		२२५१२	लोपोन्मुख बायबादन तथा पञ्चेवाजा बजाउने तालिम	७००
१२८९	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र क्रृष्ण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१२९०	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१२९१	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१२९२	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उन्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१२९३	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१२९४	३०७०००१७		२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयवीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तररह समन्वय र सहकार्य)	२००
१२९५	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट	३००
१२९६	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१२९७	३०७०००१७	पेट्रो/थाकलबाट गुन्नी ढकिया लागायत हस्तकलाका सामाग्री उत्पादन तालिम	२२५१२	केराको थामबाट रेसा निकाली स्थानीटरी प्याड बनाउने तालिम	५००
१२९८	३०७०००१७		२२५१२	पेट्रो/थाकलबाट गुन्नी ढकिया लागायत हस्तकलाका सामाग्री उत्पादन तालिम	७००
१२९९	३०७०००१७		२२५१२	ब्युटिपार्लर तालिम ४५ दिने	४००
१३००	३०७०००१७		२२५१२	जुनियर गारमेन्ट तालिम	८००
१३०१	३०७०००१७		२२५१२	आधुनिक प्रविधि भित्राउने लघु घेरेलु तथा साना उद्योगलाई सहयोग कार्यक्रम	७००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१३०२	३०७०००१७	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय नवलपारासी (ब.सु.प.)	२२५१२	अनाथ/ अपाङ्गा बालबालिकाका लागि झोला बनाउने तालिम र प्रतिविधिमा सहयोग	५००
१३०३	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यालयिका आधारमा जिल्लाभित्रका उत्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३०४	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३०५	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१३०६	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३०७	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३०८	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१३०९	३०७०००१७		२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयवीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तरतह समन्वय र सहकारी)	२००
१३१०	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३११	३०७०००१७	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय पाल्पा	२२५१२	बास बेतवासबाट फर्निचर लगायतका सामाग्री बनाउने तालिम	५००
१३१२	३०७०००१७		२२५१२	फर्निचरमा बुट्टा बनाउने तालिम	५००
१३१३	३०७०००१७		२२५१२	सावुन र सर्फ बनाउने तालिम	५००
१३१४	३०७०००१७		२२५१२	आरान आधुनिकिरण तालिम र प्रतिविधिमा सहयोग	५००
१३१५	३०७०००१७		२२५१२	कारागारका कैदिविन्दिका लागि मागमा आधारित तालिम	६००
१३१६	३०७०००१७		२२५१२	प्रारम्भिक तालिम प्राप्त व्यक्तिहरूको लागि स्तरउन्नती तालिम	१०००
१३१७	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३१८	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१३१९	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३२०	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यालयिका आधारमा जिल्लाभित्रका उत्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३२१	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३२२	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१३२३	३०७०००१७	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रधान	२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयवीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तरतह समन्वय र सहकारी)	२००
१३२४	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३२५	३०७०००१७		२२५१२	मोबाइल मर्मत तालिम ३ महिने	१०००
१३२६	३०७०००१७		२२५१२	सैलुन सम्बन्धी स्तरउन्नती तालिम	६००
१३२७	३०७०००१७		२२५१२	होजियारी तालिम	१०००
१३२८	३०७०००१७		२२५१२	नेपाली कागज बनाउने तालिम ३ महिने	१०००
१३२९	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३३०	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३३१	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१३३२	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यालयिका आधारमा जिल्लाभित्रका उत्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३३३	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३३४	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१३३५	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३३६	३०७०००१७	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय बर्दिया	२२५१२	दुना टपरी उद्योगलाई तालिम र प्रतिविधि हस्तान्तरण	५००
१३३७	३०७०००१७		२२५१२	एसी फ्रिज कुलर लगायतका इलेक्ट्रोनिक्स सामानको मर्मत तालिम	१०००
१३३८	३०७०००१७		२२५१२	कोशेली घर स्थापना र संचालनमा सहयोग कार्यक्रम	६००
१३३९	३०७०००१७		२२५१२	बेतका फर्निचर र बासका हस्तकला सामाग्री बनाउने तालिम	१०००
१३४०	३०७०००१७		२२५१२	पेटर थाकल बाट हस्तकला लगायतका सामाग्री उत्पादन तालिम र प्रतिविधि सहयोग	१०००
१३४१	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३४२	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३४३	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१३४४	३०७०००१७	प्रेरणा तथा साना उद्योग कार्यालय बैंक	२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३४५	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उन्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३४६	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३४७	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१३४८	३०७०००१७	प्रेरणा तथा साना उद्योग कार्यालय बैंक	२२५१२	कारागारका कैदीबन्दीका लागि मागका आधारमा तालिम	६००
१३४९	३०७०००१७		२२५१२	बुटिक तालिम ६५ दिने	१०००
१३५०	३०७०००१७		२२५१२	होजियारी तालिम	५००
१३५१	३०७०००१७		२२५१२	मुढा बनाउने तालिम	५००
१३५२	३०७०००१७		२२५१२	ठकिया बनाउने तालिम	५००
१३५३	३०७०००१७		२२५१२	बेतवासबाट फर्निचर निर्माण तालिम	१०००
१३५४	३०७०००१७		२२५१२	बादी समुदायलाई मागमा आधारित तालिम	५००
१३५५	३०७०००१७		२२५१२	दुना टपरी बनाउने तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
१३५६	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उन्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३५७	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३५८	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३५९	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१३६०	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रक्रिया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३६१	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट	३००
१३६२	३०७०००१७		२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयवीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तरतह समन्वय र सहकार्य)	२००
१३६३	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने बेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३६४	३०७०००१७	प्रेरणा तथा साना उद्योग कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	२२५१२	बास बेतवासबाट सामानी उत्पादन तालिम	५००
१३६५	३०७०००१७		२२५१२	ब्युटिपार्लर तालिम ४५ दिने	५००
१३६६	३०७०००१७		२२५१२	राडिपाखि बुनाई सम्बन्धी तालिम	५००
१३६७	३०७०००१७		२२५१२	परम्परागत आद्यबादन सम्बन्धी तालिम तथा स्तरउन्नती	३००
१३६८	३०७०००१७		२२५१२	सैलुन सम्बन्धी तालिम र प्रविधि सहयोग २ महिने	१०००
१३६९	३०७०००१७		२२५१२	प्लमिंड तालिम	८००
१३७०	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१३७१	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रक्रिया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३७२	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिड सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३७३	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उन्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३७४	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने बेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३७५	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१३७६	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३७७	३०७०००१७	प्रेरणा तथा साना उद्योग कार्यालय	२२५१२	अटोरिक्सा मर्मत तालिम	५००
१३७८	३०७०००१७		२२५१२	उद्यमशिलता विकास तालिम	५००
१३७९	३०७०००१७		२२५१२	हाउस वायरिड तालिम	१०००
१३८०	३०७०००१७		२२५१२	प्लमिंड तालिम	१०००
१३८१	३०७०००१७		२२५१२	सेरामीक्स तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
१३८२	३०७०००१७		२२५१२	बेतवास उद्योगलाई तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	५००
१३८३	३०७०००१७		२२५१२	प्राकृतिक रेशाजन्य हस्तकला सामानी उत्पादन तालिम	५००
१३८४	३०७०००१७		२२५१२	एडभान्स ब्युटिसियन तालिम ४५ दिने	६००
१३८५	३०७०००१७		२२५१२	जुता उत्पादन तालिम ६५ दिन	१०००
१३८६	३०७०००१७		२२५१२	नेपाली कुजिनकुक तालिम	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१३८७	३०७०००१७	रुपनदेही	२२५२२	जिल्ला भित्रका स्थानीय तहका उद्योग तथा वाणिज्य शाखामा काम गर्ने कर्मचारी उद्योग दर्तासंग सम्बन्धित जिल्लाका अन्य संघीय कार्यालयवीच अन्तरकृयात्मक कार्यक्रम (सेवा प्रवाह सरलिकृतको लागि अन्तरतह समन्वय र सहकार्य)	२००
१३८८	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१३८९	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१३९०	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उत्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१३९१	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिङ सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१३९२	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१३९३	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१३९४	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१३९५	३०७०००१७	रुपनदेही साना उद्योग कार्यालय रोल्पा	२२५१२	बास बेतावासावट सामाग्री उत्पादन तालिम	६००
१३९६	३०७०००१७		२२५१२	सैलुन सम्बन्धी तालिम र प्रविधि सहयोग २ महिने	७००
१३९७	३०७०००१७		२२५१२	ब्युटिपार्लर तालिम ४५ दिने	५००
१३९८	३०७०००१७		२२५१२	प्लमिंड तालिम	८००
१३९९	३०७०००१७		२२५१२	छापाई तथा मुद्रण सम्बन्धी तालिम	६००
१४००	३०७०००१७		२२५१२	रोल्पाको पैसरी नाच तालिम	४००
१४०१	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	३००
१४०२	३०७०००१७		२२५२२	लघु घेरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	२००
१४०३	३०७०००१७		२२५२२	उत्पादित वस्तुको गुणस्तर र लेवलिङ सम्बन्धी कार्यक्रम	२००
१४०४	३०७०००१७		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा जिल्लाभित्रका उत्कृष्ट उद्यमी सम्मान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार	१००
१४०५	३०७०००१७		२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	१००
१४०६	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी एक्स्पोजर भिजिट कार्यक्रम	३००
१४०७	३०७०००१७		२२५२२	उद्यमी बन्न चाहने वेरोजगार युवाका लागि उद्यमशील कार्यक्रम	३००
१४०८	३०७०००२२	उद्योग पर्वटन तथा सहकारी मन्त्रालय दाढ	२२५२२	वित्तिय साक्षरता कक्षामा सहभागीहरूको लागि पुस्तक छापाई तथा वितरण	८००
१४०९	३०७०००२२		२२५२२	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारावट फर्किएका व्यक्तिहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	८००
१४१०	३०७०००२२		२२५२२	श्रम तथा रोजगार नीति तथा कानून निर्माण	२००
१४११	३०७०००२२		२२५२२	स्थानीय तहका रोजगार संयोजकको क्षमता विकास कार्यक्रम	८००
१४१२	३०७०००२२		२२५२२	आप्रवासी श्रमिक संजालका पदाधिकारीहरू संग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	८००
१४१३	३०७०००२२	रुपनदेही साना उद्योग कार्यालय अर्धाखाँची	२२५१२	आधारभूत मन्टेव्हरी तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण	१०००
१४१४	३०७०००२२		२२५१२	Junior Aluminum fabricator तालिम ४०८ घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४१५	३०७०००२२		२२५१२	Tile Marble Fitter तालिम (३९० घन्टे) सीप परिक्षण समेत	१०००
१४१६	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीवाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परिक्षण कार्यक्रम	२५०
१४१७	३०७०००२२	रुपनदेही साना उद्योग कार्यालय कपिलबन्तु	२२५१२	General Cook तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४१८	३०७०००२२		२२५१२	Refrigeration and Air Condition Technician तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४१९	३०७०००२२		२२५१२	Junior Aluminum fabricator तालिम ४०८ घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४२०	३०७०००२२	रुपनदेही साना उद्योग कार्यालय गुल्मी	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीवाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परिक्षण कार्यक्रम	२५०
१४२१	३०७०००२२		२२५१२	आधारभूत मन्टेव्हरी तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण	१०००
१४२२	३०७०००२२		२२५१२	Travel Agent तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४२३	३०७०००२२		२२५१२	General Cook तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४२४	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीवाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परिक्षण कार्यक्रम	२५०
१४२५	३०७०००२२	रुपनदेही साना	२२५१२	आधारभूत मन्टेव्हरी तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण	१०००
१४२६	३०७०००२२		२२५१२	कारागारका कैदिवन्दिका लागि मागमा आधारित तालिम	५००
१४२७	३०७०००२२		२२५१२	Bans Furniture Maker तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारस्मा
१४२८	३०७०००२२	उद्योग कार्यालय दाढ	२२५१२	Plumber Training ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४२९	३०७०००२२		२२५१२	Mobile Phone Repair training ३९० घन्टे सीप परिक्षण कार्यक्रम	१०००
१४३०	३०७०००२२		२२५१२	गलैचा बनाउने तालिम ६५ दिने	१०००
१४३१	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४३२	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय नवलपारासी (ब.सु.प.)	२२५१२	Tile Marble Fitter तालिम (३९० घन्टे) सिप परिक्षण समेत	१०००
१४३३	३०७०००२२		२२५१२	Mobile Phone Repair training ३९० घन्टे सीप परिक्षण कार्यक्रम	१०००
१४३४	३०७०००२२		२२५१२	Travel Agent तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४३५	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४३६	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय पाल्पा	२२५१२	आधारभूत मन्टेवरी तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण	१०००
१४३७	३०७०००२२		२२५१२	टाका बुनाई तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४३८	३०७०००२२		२२५१२	General Cook तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४३९	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४४०	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय खूँडान	२२५१२	General Cook तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४४१	३०७०००२२		२२५१२	Plumber Training ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४४२	३०७०००२२		२२५१२	एडभान्स ब्युटिसियन तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४४३	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४४४	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय बरिया	२२५१२	Tharu Handicraft maker training ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४४५	३०७०००२२		२२५१२	Plumber Training ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४४६	३०७०००२२		२२५१२	Bans Furniture Maker तालिम ३९० घन्टे सीप परिक्षण समेत	१०००
१४४७	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४४८	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चौकि	२२५१२	सारङ्गी बनाउने तालिम	५००
१४४९	३०७०००२२		२२५१२	आधारभूत मन्टेवरी तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४५०	३०७०००२२		२२५१२	एडभान्स ब्युटिसियन तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४५१	३०७०००२२		२२५१२	एडभान्स सिलाईकटाई तालिम	१०००
१४५२	३०७०००२२		२२५१२	General Cook तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४५३	३०७०००२२		२२५१२	गरगहना निर्माण तालिम	१०००
१४५४	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४५५	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय झुम्पा (पूर्वी भाग)	२२५१२	अल्लोबाट कपडा बुनाई तालिम	५००
१४५६	३०७०००२२		२२५१२	बुटिक तालिम	५००
१४५७	३०७०००२२		२२५१२	होजियारी तालिम	५००
१४५८	३०७०००२२		२२५१२	डल कुशन बनाउने तालिम	५००
१४५९	३०७०००२२		२२५१२	स्थानीयस्तरमा उपलब्ध सामाजीबाट मौरीघर निर्माण तालिम	५००
१४६०	३०७०००२२		२२५१२	ग्रामीण पर्यटन होमस्टे तथा पर्यावरणीय पर्यटन सम्बन्धी तालिम	५००
१४६१	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४६२	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय रुपन्देही	२२५१२	फाईबर झोला उत्पादन तालिम	५००
१४६३	३०७०००२२		२२५१२	बेकरी बनाउने तालिम १ महिने	५००
१४६४	३०७०००२२		२२५१२	General Cook तालिम ३९० घन्टे सिप परिक्षण समेत	१०००
१४६५	३०७०००२२		२२५१२	इलोक्ट्रोनिक मर्मत तालिम	१०००
१४६६	३०७०००२२		२२५१२	फेसन डिजाइन तालिम	१०००
१४६७	३०७०००२२		२२५१२	कारागारका कैदिवानिका लागि मागमा आधारित तालिम	५००
१४६८	३०७०००२२		२२५१२	Mobile Phone Repair training ३९० घन्टे सिप परिक्षण कार्यक्रम	१०००
१४६९	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिका आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४७०	३०७०००२२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय	२२५१२	मौरीघर निर्माण तालिम	५००
१४७१	३०७०००२२		२२५१२	डकर्मी तालिम ३९० सीप परिक्षण समेत	१०००
१४७२	३०७०००२२		२२५१२	बख्खु बुनाई/रङ्गाई तालिम तथा प्रविधि सहयोग	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४७६	३०७०००२२	गोरखपाली	२२५१२	अचार बनाउने तालिम	३००
१४७८	३०७०००२२		२२५१२	अल्लोबाट कपडा बनाउने तालिम	७००
१४७५	३०७०००२२		२२५२२	स्वीकृत कार्यविधिक आधारमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका श्रमिकहरूको सीप परीक्षण कार्यक्रम	२५०
१४७६	३०७०००२३	उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय दाढ	२२५२२	यातायात सञ्चार्नी कानून निर्माण	३००
१४७७	३०७०००२३		२२५२२	सार्वजनिक यातायातमा QR/कार्ड प्रणाली जडान (Piloting)	१०००
१४७८	३०७०००२३		२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय सवारी उत्पादक कम्पनीसंगको सहकार्यमा Showcase कार्यक्रम	५००
१४७९	३०७०००२३		२२५२२	विद्यार्थीसंग ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	१२००
१४८०	३०७०००२३		२२५२२	सवारी दुर्घटना न्यूनीकरणका लागि सवारी चालक सहचालकहरूलाई ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	१२००
१४८१	३०७०००२३		३११५९	सवारी दुर्घटना क्षेत्रमा जोखिम सेकेत र सूचना पाटी निर्माण	१०००
१४८२	३०७०००२३	या. व्य. का. दाढ	२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४८३	३०७०००२३		२२५२२	पुराना ढड्का फाईल तथा अन्य कागजातको विस्तृतीय अभिलेखिकरण	१५००
१४८४	३०७०००२३	या. व्य. का. बाँके	२२५२२	पुराना ढड्का फाईल तथा अन्य कागजातको विस्तृतीय अभिलेखिकरण	१५००
१४८५	३०७०००२३		२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४८६	३०७०००२३	या. व्य. का. सवारी चालक अनुमतिप्राप्त रूपन्देही	२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४८७	३०७०००२३	या. व्य. का. सवारी रूपन्देही	२२५२२	पुराना ढड्का फाईल तथा अन्य कागजातको विस्तृतीय अभिलेखिकरण	२०००
१४८८	३०७०००२३		२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४८९	३०७०००२३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय कार्यपालिका	२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४९०	३०७०००२३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय दाढ	२२५२२	सवारी कर अभिमूलिकरण तथा यातायत व्यवस्था सुदृढिकरण कार्यक्रम	१००
१४९१	३०७०००२३		२२५२२	सवारी दुर्घटना न्यूनीकरणका लागि विद्यार्थी ट्राफिकसंगसंगै कार्यक्रम	३००
१४९२	३०७०००२३		२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	१००
१४९३	३०७०००२३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय नवलपाटा (ब.सु.प.)	२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४९४	३०७०००२३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय पाल्पा	२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४९५	३०७०००२३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय रूपन्देही	२२५२२	कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई पुर्नताजगी तालिम	२००
१४९६	३०७०१०१२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय कार्यपालिका	३११५९	कार्यालय परिसरमा ट्रस शौचालय लगायतका पूर्वाधार निर्माण	१४००
१४९७	३०७०१०१२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय दाढ	३११५९	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय दाढमा व्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण	२५०
१४९८	३०७०१०१२		३११५९	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भित्र बगैचा निर्माण	२००
१४९९	३०७०१०१२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय बाँके	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१०००
१५००	३०७०१०१२	घेरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय बाँके	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	२३५०
१५०१	३०७०४०११	या. व्य. का. दाढ	३११५९	पार्किङ निर्माण	१०००
१५०२	३०७०४०११	या. व्य. का. सवारी रूपन्देही	३११५९	कार्यालय परिसरमा ट्रस निर्माण	९२७
१५०३	३०७०४०११	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय दाढ	३११५९	ट्रायल सेन्टर निर्माण	१०००
१५०४	३०७०४०११	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय पाल्पा	३११५९	ट्रायल सेन्टर निर्माण	११००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५०५	३०७४१०११	उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय दाढ	२६४१२	पर्यटन विकास परिषद सःशर्त चालु अनुदान	४५०००
१५०६	३०७४१०११		२६४२२	पर्यटन विकास परिषद सःशर्त पुँजीगत अनुदान	१८०००
१५०७	३०७९११२८		२२५१२	प्रदेश तहमा रोजगार सेवा केन्द्रका कर्मचारीहरूलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारसम्बन्धी तालिम	५८६
१५०८	३०७९११२८		२२५१२	विरीय साक्षरता सहजकर्ताहरूको क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	५००
१५०९	३०७९११२८		२२५१२	प्रदेश तहमा आप्रवासी कामदार सज्जालको क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	४७३
१५१०	३०७९११२८		२२५२२	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि मसलंद सज्जार प्रिन्टिङ स्टेशनरी र नियुक्ति प्रक्रिया खर्च आदि	९६
१५११	३०७९११२८		२२५२२	स्थानीय तहका वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धित विषयगत समिति शाखाका संयोजक GESI फोकलसहित सम्बन्धित कर्मचारीलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी प्रदेश तहमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	४५५

उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालयका
बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

क्र.सं.	उपलब्धिको विवरण	इकाई	परिमाण
१	सिंचाइ बाँध/मुहान	वटा	३०
२	पक्कि नहर	कि.मि.	४०
३	सिंचाइ पोखरी/जलाशाय	वटा	८
४	डिप ट्युबवेल	वटा	२०
५	स्यालो ट्युबवेल निर्माण	वटा	६०
६	नदि नियन्त्रण	कि.मि.	१०
७	सिंचित क्षेत्र बिस्तार	हेक्टर	१०००
८	सिंचित क्षेत्र सुदृढिकरण	हेक्टर	२८००
९	नदि उकास	हेक्टर	५०
१०	सुरक्षित हुने घरधुरी	वटा	९५०
११	सुरक्षित हुने जमिन	हेक्टर	२००

उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय

क्र.स.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.सी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३०८०००१५	उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वाड	३११३५	योजनाहरूको गुणस्तर नियमन सार्वजनिक सुनुवाई योजना बैकको तयारी सिंचित भूमिको प्रवर्धन (वाली सघनता/ उत्पादकत्व वृद्धिको लागि कृपक जागरण) लगायत कार्यक्रम	५००
२	३०८०००१५		३११३५	इन्जिनियरिङ अध्ययन तथा विशेषण कार्यका लागि आवश्यक सफ्टवेर खरिद (SW canal ERT/VES लगायत आवश्यक सफ्टवेर खरिद)	१०००
३	३०८०००१५		३११३५	कर्मचारीको लागि क्षमता अभिवृद्धि (GISMISHe她们 ERT/VES Autocad SW Canal Procurement नेतृत्व विकास तथा जनसंचार तनाव व्यवस्थापनद्वन्द्व व्यवस्थापन लगायत) तालिम संचालन	२०००
४	३०८०००१५		३११३५	ऐन नियम कार्यविधि गुरुयोजना लगायत रिपोर्ट प्रकाशन तथा छापाई	५००
५	३०८०००१५		३११३५	झांजानयारेङ्ग समेक्षण कार्यका लागि आवश्यक उपकरण खरिद (GPS Level Machine Theodolite Total Station Bore hole camera Water level indicator current meter Digital Earth Tester Digital Clamp meter Digital Meger meter लगायत आवश्यक उपकरण)	२५००
६	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्य	१७५००
७	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास विभाग कार्यालय अधिकारी	३११५५	शेरा सिंचाइ योजना शितगंगा ५ अर्धाखाँची	२५००
८	३०८०००१५		३११५५	सिम्ले ढाव सिंचाइ योजना पाणी २ अर्धाखाँची	२५००
९	३०८०००१५		३११५५	खेवा कुलो सिंचाइ योजना छत्रदेव ४ अर्धाखाँची	२५००
१०	३०८०००१५		३११५५	एकीकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (कोन्डेखोला पिरापानी सिंचाइ योजना शितगंगा १२ अर्धाखाँची)	२५००
११	३०८०००१५		३११५५	रातटारि सिंचाइ योजना सन्धिखर्क-६ अर्धाखाँची	७०००
१२	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उच्चमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००
१३	३०८०००१५		३११५५	जिल्लाको सिंचाइ गूरुयोजना तयारीको लागि योजनाको इन्हेन्ट्री समेक्षण कार्य अर्धाखाँची	५००
१४	३०८०००१५		३११५५	घोचेखोला माझकुलो काफलातारी सिंचाइ योजना सन्धिखर्क-२ र १० अर्धाखाँची	१०००
१५	३०८०००१५		३११५५	जेरेखोला बगाले पाँच सय फौट सिंचाइ योजना सन्धिखर्क-४ र छत्रदेव-६ अर्धाखाँची	१०००
१६	३०८०००१५		३११५५	खयरभट्टी सिंचाइ योजना शितगंगा-११ अर्धाखाँची	१०००
१७	३०८०००१५		३११५५	हरिसिंडेखोर सिंचाइ योजना सन्धिखर्क -१० अर्धाखाँची	१६००
१८	३०८०००१५		३११५५	पावरटार सिंचाइ योजना शितगंगा-१४ अर्धाखाँची	३००००
१९	३०८०००१५		३११५५	माउन्ट चिवेक सिंचाइ योजना सन्धिखर्क-८ अर्धाखाँची	१०००
२०	३०८०००१५		३११५५	जौवारी चंखेली एकलेखेत सिंचाइ योजना शितगंगा २	३५००
२१	३०८०००१७		३११५९	गर्लाम ढुलाखेत पोखरि निर्माण सन्धिखर्क ९	१६००
२२	३०८०००१७		३११५९	रानिरोरा र कुडापानि अधुरो पोखरी निर्माण सन्धिखर्क ९	१०००
२३	३०८०००१८		३११७१	बगुवापाट सिंचाई कुलो छत्रदेव ४	१०००
२४	३०८०००१८		३११७१	बाटुले सिंचाई कुलो निर्माण शि.न.पा. १० अर्धाखाँची	१०००
२५	३०८०००१८		३११७१	सितखोला दशमुरे सिंचाई योजना शि.न.पा. ०५ अर्धाखाँची	१०००
२६	३०८०००१८		३११७१	लिसीङ्ग मुल सिंचाई दुरेशोरा शि.न.पा. ११ अर्धाखाँची	१०००
२७	३०८०००१८		३११७१	हल्देखोला चिदीपाटा कारसापानी सिंचाई योजना भुमिकास्थान ०५ अर्धाखाँची	१०००
२८	३०८०००१८		३११७१	बेलबोट-पुरुवा निम्दि-बेलबोट सिंचाई आयोजना छत्रदेव २ अर्धाखाँची	१५००
२९	३०८०००१८		३११७१	मिहाले वाँध तथा कुलो निर्माण छत्रदेव १ अर्धाखाँची	१५००
३०	३०८०००१८		३११७१	नयाँ बगरमा वाँध तथा कुलो निर्माण छत्रदेव १ अर्धाखाँची	१५००
३१	३०८०००१८		३११७१	अलैची बाट बैशकोट कैनबोट कुलो मर्मसंसिंचाई योजना छत्रदेव २ अर्धाखाँची	१५००
३२	३०८०००१८		३११७१	बेसरेखोला टिकेटारी सिंचाई कुलोपाणिनी ५	५००
३३	३०८०००१८		३११७१	दुनिकारुख चालिस कोखामुनी सिंचाई योजना मालारानी ५	५००
३४	३०८०००१८		३११७१	तिसमुरे बगालीब्याड सिंचाई सितगंगा १	१०००
३५	३०८०००१८		३११७१	मर्मसंभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई अर्धाखाँची)	२०००
३६	३०८०००१८		३११७१	चिदीगरा सिंचाई शि.न.पा. ०१ अर्धाखाँची	१०००
३७	३०८०००१८		३११७१	लाहापे लिपट सिंचाई योजना शितगंगा-८ र तिनखण्डे लिपट सिंचाई योजना शितगंगा-८	१०००
३८	३०८०००१८		३११७१	सतिघाट सिंचाई योजना शितगंगा ७ अर्धाखाँची	१०००
३९	३०८०००१८		३११७१	सेखुलाकारुख थामका टारी सिंचाई योजना भुमिकास्थान-४ अर्धाखाँची	१०००
४०	३०८०००१८		३११७१	पाँचमुरे सारनटारी सिंचाई योजना सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची	१०००
४१	३०८०००१८		३११७१	सिखे लाँकुरिकारुख सिंचाई योजना मालारानी-५ अर्धाखाँची	१०००
४२	३०८०००१८		३११७१	जुमिकोट सिंचाई योजना भुमिकास्थान-५ अर्धाखाँची	१०००
४३	३०८०००१८		३११७१	माटे पिपलटारी सिंचाई योजना सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची	१०००
४४	३०८०००१८		३११७१	थारपाइला-धारा-गल्दा सिंचाई योजना शि.न.पा. ०५ अर्धाखाँची	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४५	३०८०००१८		३११७९	खोपडांडा पोखरीमा सिंचाइ पाईपलाईन विस्तार सन्धिखर्क ९ अर्धाखाँची	१०००
४६	३०८०००१८		३११७९	वगुवा फलांटे शितखोला नहर सि.न.पा. ५	८००
४७	३०८०००१८		३११७९	उथ्युमटार सि यो भूमिकास्थान ९	१०००
४८	३०८०००१८		३११७९	आरुखेलो चादकाचौर मौलाकोट सि यो भूमिकास्थान १०	१०००
४९	३०८०००१८		३११७९	सुकमीपचासे सिंचाइ कुलो निर्माण सन्धिखर्क १	१०००
५०	३०८०००१८		३११७९	बेसटारि आदित्यपुर लिफ्टइ सिंचाइ सन्धिखर्क ४	१०००
५१	३०८०००१८		३११७९	पौदिखोला पोखरि अजुवाटारि सि यो सन्धिखर्क ६	१०००
५२	३०८०००१८		३११७९	गर्वेकुलो सिंचाइ योजना छुव्रेव ५	८००
५३	३०८०००१८		३११७९	आटिकाट सिंचाइ योजना सिनपा ६	१०००
५४	३०८०००१८		३११७९	सातविशे फांट सिंचाइ योजना सनपा ४ रिठेखोला	७००
५५	३०८०००१८		३११७९	कैनका रुख पानीमिल सिंचाइ योजना पाणिनी ५	१०००
५६	३०८०००१८		३११७९	सारमपोखरी संरक्षण सनपा ९ हिले	५००
५७	३०८०००१८		३११७९	तल्ला शुलो सिंचाइ कुलो तथा पोखरी निर्माण सिनपा १४	६००
५८	३०८०००१८		३११७९	भगवती पाटा खरखरे सिंचाइ योजना भुनपा २	१०००
५९	३०८०००१८		३११७९	पारि बगर कुलो र एक्ले कुलो सिंचाइ योजना पाणिनी ३	१०००
६०	३०८०००१८		३११७९	जैशिकाट गच्छे सिंचाइ योजना सन्धिखर्क ७ अर्धाखाँची	१०००
६१	३०८०००१८		३११७९	सेराखोला मूल सिंचाइ योजना शितगंगा ११	१०००
६२	३०८०००१८		३११७९	घोचाखोला गमनपानी सिंचाइ कुलो योजना स न पा २ अर्धाखाँची	१०००
६३	३०८०००१८		३११७९	बुढादी बेलाहा बसना कुलो सिंचाइ योजना छुव्रेव ३	१०००
६४	३०८०००१८		३११७९	लोहोर आँप पौचमुरे सिंचाइ योजना छुव्रेव ५ अर्धाखाँची	१०००
६५	३०८०००१८		३११७९	गुठाडि पङ्कि कुलो निर्माण छुव्रेव ३ अर्धाखाँची	१०००
६६	३०८०००१८		३११७९	सानिखोला तौवाखोला सिमलका रुख सिंचाइ कुलो निर्माण छुव्रेव ६ अर्धाखाँचि	१०००
६७	३०८०००१८		३११७९	माझकुलो निर्माण छुव्रेव ८ अर्धाखाँचि	१०००
६८	३०८०००१८		३११७९	माधिल्लो बसेनि साना सिंचाइ शितगंगा ९ अर्धाखाँचि	१०००
६९	३०८०००१८		३११७९	टिक्कि सिंचाइ आयोजना शितगंगा ११ अर्धाखाँची	२०००
७०	३०८०००१८	जलसेत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय	३११७९	जलुके सिंचाइ आयोजना शितगंगा १२ अर्धाखाँचि	२०००
७१	३०८०००१८		३११७९	दाव सिंचाइ योजना शितगंगा १४ अर्धाखाँचि	१०००
७२	३०८०००१८		३११७९	दाउसिड सिंचाइ योजना	१०००
७३	३०८०००१८		३११७९	तल्लो उपल्लो बेलटारि शिख सिंचाइ योजना भुमिकास्थान ७	१०००
७४	३०८०००१८		३११७९	छिर्लिंड खोला हिरिआँप सिंचाइ योजना भूमिकास्थान ८	१०००
७५	३०८०००१८		३११७९	साठिमुरे भुखेफेरि बगरकुलो निर्माण भुमिकास्थान ५	१०००
७६	३०८०००१८		३११७९	कमिरे कल्ला कसि जरापानि सिंचाइ योजना भुमिकास्थान ५	१०००
७७	३०८०००१८		३११७९	खाकावेसी सिराह सिंचाइ योजना भूमिकास्थान २ र ओनारुख वाँसटारी सिंचाइ योजना भूमिकास्थान ३ अर्धाखाँची	१०००
७८	३०८०००१८		३११७९	एकिकृत कृपि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (चौवाटार सिंचाइ योजना छुव्रेव ६ अर्धाखाँची)	१०००
७९	३०८०००१८		३११७९	पौदिखोला जैडिखेत (साइली कुलो) सिंचाइ योजना सन्धिखर्क ६ अर्धाखाँची	१०००
८०	३०८०००१८		३११७९	छिर्लिंडखोला रानीचेरे सिंचाइ योजना भूमिकास्थान ८ अर्धाखाँची	१०००
८१	३०८०००१८		३११७९	फर्ज्याहोला दशको कुलो सिंचाइ योजना खसखोला काफलटारी सिंचाइ योजना र बटुवा ज्यमिरे कुलो निर्माण सन्धिखर्क ७ अर्धाखाँची	२०००
८२	३०८०००१८		३११७९	विरौटा सिंचाइ कुलो निर्माण सन्धिखर्क ६ अर्धाखाँची	५००
८३	३०८०००१८		३११७९	अलुवाखोला (पानीट्याङ्गीमुनी) सिंचाइ योजना सन्धिखर्क ३ अर्धाखाँची	५००
८४	३०८०००१८		३११७९	घाटाखोला सालारुख लैरी सिंचाइ योजना सन्धिखर्क ८ अर्धाखाँची	१०००
८५	३०८०००१८		३११७९	भद्रिखोला ड्वेली फौट सिंचाइ योजना सन्धिखर्क-२ अर्धाखाँची	१५००
८६	३०८०००१८		३११७९	तिनयुप्रे बैरी घरछरे खरिबोट सिंचाइ योजना पाणेनी ८ अर्धाखाँची	१०००
८७	३०८०००१८		३११७९	हुलहुङ्गा बेलटारी ठूलोकुलो सि यो सन्धिखर्क ८ र १० अर्धाखाँची	१०००
८८	३०८०००१८		३११७९	माटे रनवाटारी सिंचाइ योजना र वाक्सेती लदाम सिंचाइ योजना सन्धिखर्क १ अर्धाखाँची	१०००
८९	३०८०००१८		३११७९	डोहोटे (साइबासे कुडुले) सिंचाइ योजना शितगंगा १२ अर्धाखाँची	१०००
९०	३०८०००१८		३११७९	मुन्द्रीवास बाँध निर्माण शितगंगा १४	१०००
९१	३०८०००१८		३११७९	ठुलाखेतदेवि दमाहसम्म सिंचाइ कुलो निर्माण भूमिकास्थान १	१०००
९२	३०८०००१८		३११७९	चिसाखोला विसमरा जिमिरेखोला सिंचाइ भूमिकास्थान १	१०००
९३	३०८०००१८		३११७९	भूमिकास्थान काप्रे सिंचाइ कुलो भूमिकास्थान ३	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय अर्धाखाची	३११७१	स्थाला म्यालबोट डोडकामुख सिंचाइ योजना भुमिकास्थान ४	१०००
१५	३०८०००२०		३११५४	खेरेनि सितखोला नदि नियन्त्रण शितगंगा ७	१०००
१६	३०८०००२०		३११५४	झिमुक खोला अरिफाट तटबन्धन शितगंगा ६ अर्धाखाची	१०००
१७	३०८०००२०		३११५४	जुके खोल्सा तटबन्धन रम्भा १ पाल्पा	१०००
१८	३०८०००२०		३११५४	गहतेखोला दुर्गादुमै तटबन्ध पाणी २	१०००
१९	३०८०००२०		३११५४	चाउके फौट सिंचाइ तथा तटबन्धन छुव्रेव १ अर्घाखाची	१०००
२०	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकाप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- अर्घाखाची)	२०००
२१	३०८०००२०		३११५४	माटेखोला तटबन्धन पुलदेखि उत्तर सन्धिखर्क ११	१०००
२२	३०८०००२०		३११५४	सिलुड खोला आकाशे तटबन्धन शितगंगा ९ अर्घाखाची	१०००
२३	३०८०००२०		३११५४	अमिलेखोला आरखोला तटबन्धन शितगंगा ६ अर्घाखाची	१०००
२४	३०८०००२०		३११५४	बाँगी खोला हासिडखोर क्षेत्र तटबन्ध सन्धिखर्क १०	१०००
२५	३०८०००२०		३११५४	सुपा खर्णन चरखेली खोला नियन्त्रण कार्य शितगंगा २ अर्घाखाची	१०००
२६	३०८०००२०		३११५४	बाँगीखोला तटबन्ध कार्य (हनुमान मन्दिर देखी झेडीखोलासम्मका ओति जोखीम क्षेत्र) सन्धिखर्क १ अर्घाखाची	१०००
२७	३०८०००२०		३११५४	बाँगीखोला कलकुङ्गी क्षेत्र तटबन्ध कार्य मालारानी ५ अर्घाखाची	१०००
२८	३०८०००२०		३११५४	पिपलवोट बस्ती संरक्षण तथा पहिरे व्यवस्थापन कार्य	१०००
२९	३०८०००२०		३११५४	जेरेखोला चिसापानी सुकौटा क्षेत्र तटबन्ध कार्यक्रम सन्धिखर्क ६ र सन्धिखर्क ५	१०००
३०	३०८०००२०		३११५४	होचेखोला तटबन्ध कार्य (घटेटारीजाने चोकदेखी पानी फ्याक्ट्री सम्म) सन्धिखर्क २ अर्घाखाची	१०००
३१	३०८०००२०		३११५४	शितखोला पहिरे क्षेत्र तटबन्ध कार्य शितगंगा २ अर्घाखाची	१०००
३२	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
३३	३०८०००१५		३११५५	गडढाधाट सि. यो. शिवराज न. पा र विजयनगर गा. पा. कपिलवस्तु	१०००
३४	३०८०००१५		३११५५	जवैई सखुनियाताल सि. यो बुद्भुमि महाराजगंज र शिवराज न पा	१०००
३५	३०८०००१५		३११५५	लोहझरवा सिंचाइ योजना यसोधरा गा.पा.२ क.व.	२५००
३६	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तायारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)- कपिलवस्तु	५००
३७	३०८०००१५		३११५५	गुडरुङ्ग खोला सिंचाइ आयोजना बुद्भुमी नगरपालिका	५०००
३८	३०८०००१५		३११५५	एकृकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (कृकर्महनहा सुइटी सिंचाइ योजना बाणगंगा ३ क.व.)	७५००
३९	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ कार्य तथा योजना हस्तान्तरण-कपिलवस्तु	२००
४०	३०८०००१५		३११५५	कुम्भ बाँध सिंचाइ योजना बुद्भुमि-८ क.व.	४०००
४१	३०८०००१५		३११५५	केचनिया सोत्वा नाला सिंचाइ योजना महाराजगंज न.पा. १० क.व	१२०००
४२	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइका लागि मायादेवी सिमाना सम्म १२६ र ८ न. बडा जोड्ने भारतको सिमाना सम्म पक्की बाँध तथा कुलो निर्माण (११ कि.मि) कपिलवस्तु	२०००
४३	३०८०००१५		३११५५	जवैई बनकटी लिफ्ट सिंचाइ योजना शिवराज न.पा	४०००
४४	३०८०००१७		३११५९	झरवा पोखरी मर्मत कृण्णनगर न.पा. ८	५००
४५	३०८०००१७		३११५९	आदर्शताल जलाशय तथा सिंचाइ संरचना निर्माण बुद्भुमी ९ डुमरा	१०००
४६	३०८०००१७		३११५९	भूमिगत जल पुनर्भरण तथा ताल एवं पोखरी संरक्षण कार्य (कपिलवस्तु)	१५००
४७	३०८०००१८		३११७१	पूर्ववारी सिंचाइ कुलो निर्माण बाणगंगा ११ वरवा	५००
४८	३०८०००१८		३११७१	सिरझीघाट सिंचाइ योजना बाणगंगा न.पा	१०००
४९	३०८०००१८		३११७१	पिपरिया सी यो महाराजगंज ०९	१०००
५०	३०८०००१८		३११७१	वेमनि स्थित टेडि देखि वरवाको सिमानामा सम्म पर्ने सिंचाइ कुलो निर्माण बा न पा ३	१०००
५१	३०८०००१८		३११७१	जवैई सखुनिया नहरको नयी वस्तिम कुलो निर्माण शिवराज ३	१०००
५२	३०८०००१८		३११७१	जोडकहियामा सिंचाइका लागि प्रोटेक्सन बाल निर्माण बुद्भुमी ९	१०००
५३	३०८०००१८		३११७१	वरौहीया पथिम हुलाकि दक्षिण सिसइ नदिमा लिफ्ट सिंचाइ योजना मायादेवि १	१५००
५४	३०८०००१८		३११७१	पूर्ववारी सिंचाइ कुलो निर्माण बाणगंगा ११ वरवा	५००
५५	३०८०००१८		३११७१	गुलरी ताल सिंचाइ योजना बुद्भुमी न.पा. १०	१०००
५६	३०८०००१८		३११७१	सेमरहवा केरवा कुलो निर्माण बाणगंगा ३ गंगौलिया	१०००
५७	३०८०००१८		३११७१	भर्तौलिया सिंचाइ योजना बाणगंगा न.पा. ३	१०००
५८	३०८०००१८		३११७१	लम्तिया सिंचाइ योजना कपिलवस्तु न.पा. २ क.व.	१५००
५९	३०८०००१८		३११७१	भलुही कहरा बांध सिंचाइ योजना शिवराज १ कपिलवस्तु	१०००
६०	३०८०००१८		३११७१	जनकल्याण लिफ्ट सिंचाइ योजना मर्मत कार्य बुद्भुमी ४ कर्मनौहवा	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४१	३०८०००१८		३११७१	तिनेया कुलोमा सिलाङ्गे चौतारी देखि नन्दनगर हुदै इलाका प्रहरी कार्यालय पिपरा सम्म कुलो पछी कार्य वाणगंगा २ क.व.	१०००
१४२	३०८०००१८		३११७१	भर्तापुर खालखेत नहर निर्माण वाणगंगा-९ भर्तापुर कपिलवस्तु	५००
१४३	३०८०००१८		३११७१	कपिलवस्तु बुद्धभूमि न.पा. वार्ड नं. ३ टांकुमा सिंचाइ अघुरो कुलो निर्माण कार्य	१०००
१४४	३०८०००१८		३११७१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाइ कपिलवस्तु)	२५००
१४५	३०८०००१८		३११७१	मधुवन धाम देखि लटगाड पोखरि सम्मको मुल कुलो निर्माण वा.न.पा द	६००
१४६	३०८०००१८		३११७१	मधुवन स्थित माथिल्लो डाइनहेवा कुलो पाकि निर्माण वा न पा द	१०००
१४७	३०८०००१८		३११७१	सुठौलि बनकसिया सिमानाबाट पोखरि हुदै तल्लो बनकसिया जाने सिंचाइ कुलो वा न पा ६	१५००
१४८	३०८०००१८		३११७१	बुद्धभूमि नपा १ कपासी कुलो निर्माण	१०००
१४९	३०८०००१८		३११७१	सिंचाइ पोखरी मर्मत (शिवराज नपा ४ डकहियावरगदहवा महाराजगंज नपा ६ सानो बुटहानिया महाराजगंज नपा ७ सतभरा)	१०००
१५०	३०८०००१८		३११७१	तिकरी भेलाइ सिंचाइ कुलो बुद्धभूमि १	५००
१५१	३०८०००१८		३११७१	बनकसीयादेखी बडकी सम्म सिंचाइ कुलो क व न पा १ कुस्मा	१०००
१५२	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय	३११७१	संगम टोलको विच कुलो निर्माण संगम टोल देवगना शुद्धोधन गा.पा. ३	१०००
१५३	३०८०००१८		३११७१	बासघारी चारपाटाको जोडानी कुलो निर्माण शुद्धोधन गा.पा. ३	१५००
१५४	३०८०००१८		३११७१	व्याडा सिंचाइ नहर निर्माण वाणगंगा-९ भलवाड कपिलवस्तु	५००
१५५	३०८०००२०		३११५४	गुडरुङ तथा झारई खोला (धमौली गाउँ पूर्व) नदि नियन्त्रण कार्य बुद्धभूमि ९	१४००
१५६	३०८०००२०		३११५४	बस्ती तथा पहिरो रोकथाम कार्य ताकु बुद्धभूमि ३	१०००
१५७	३०८०००२०		३११५४	सुरही खोला नियन्त्रण कार्य कुण्णानगर न.पा. १ गुरचिह्ना	१०००
१५८	३०८०००२०		३११५४	सिसहवा झुलंगे पुल संरक्षण तथा तटबंध कार्य महाराजगंज ५	१०००
१५९	३०८०००२०		३११५४	चिरई नदि नियन्त्रण कार्य विजयनगर-१ थरौली क.व.	१०००
१६०	३०८०००२०		३११५४	मधुवन धाम संरक्षण कार्य वाणगंगा-८ कपिलवस्तु	१०००
१६१	३०८०००२०		३११५४	पडरिया धिरिखोला पुल उत्तरपूर्व तटबन्ध निर्माण वाणगंगा-९ कपिलवस्तु	१०००
१६२	३०८०००२०		३११५४	ठूलो ठेकाही अघुरो तटबन्धन वाणगंगा १० कपिलवस्तु	१०००
१६३	३०८०००२०		३११५४	हदौनामा वाणगंगा नदी संरक्षणको लागि तटबन्ध	१०००
१६४	३०८०००२०		३११५४	सुरई नदि नियन्त्रण शिवराज १ बनकट्टा	१०००
१६५	३०८०००२०		३११५४	दक्षिण सिद्धिपुर मौजा नहर निर्माण वाणगंगा ४	१०००
१६६	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न-कपिलवस्तु)	२५००
१६७	३०८९११२२		३११७१	मोर्मिको सौचा देखि मोर्मी र उदयपुर गाउँ सिंचाइ पूर्वांग्राह निर्माण वाणगंगा नपाद कपिलवस्तु	१००००
१६८	३०८०००१५		३११५५	भुल्के भर्ला डाँडाखर्क सिंचाइ योजना र सेराफाँट सिंचाइ योजना रे न पा ४	१५००
१६९	३०८०००१५		३११५५	ओखेकी मासिरुम्टा सूर्पटारी सिंचाइ योजना मदाने ७ उपल्लो विस्त्रवा सिंचाइ योजना रुह १	१५००
१७०	३०८०००१५		३११५५	चेहेमी सी यो सत्यवती २	१५००
१७१	३०८०००१५		३११५५	जेठी माइली कुलो सि. यो. कालिमण्डकी २	१५००
१७२	३०८०००१५		३११५५	अमिलेओट सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार २	१०००
१७३	३०८०००१५		३११५५	सराङ्गखोला झुर्म करोदिप सिंचाइ योजना दबदवे गैरा उपल्लो आँटारी सिंचाइ कुलो चन्द्रकोट — ८	१५००
१७४	३०८०००१५		३११५५	याइङ्ग कुलो सिंचाइ योजना रुह २	१५००
१७५	३०८०००१५		३११५५	मालिका धेवी धुमी सिंचाइ योजना अगाने भिरको कुलो मदाने ३	२०००
१७६	३०८०००१५		३११५५	बोहाफाँट र नुवाकाट सिंचाइ योजना छत्रकोट — ४	१५००
१७७	३०८०००१५		३११५५	हुगिदखोला तुराङ सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ६ खनियाचौर पधेराखोला सिंचाइ योजना चन्द्रकोट १	२०००
१७८	३०८०००१५		३११५५	वामी सुदी सिरम्खा र वामी झेदी सेरा सिंचाइ योजना मुन न पा ७	२०००
१७९	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तायारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)-गुल्मी	५००
१८०	३०८०००१५		३११५५	एकीकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (देविगंज वर्षेपानी संकलन सिंचाइ योजना धुकोट १)	१०००
१८१	३०८०००१५		३११५५	कौंडिका रुख मुसेटारी सिंचाइ योजना मालिका—६ गुल्मी	१५००
१८२	३०८०००१५		३११५५	दमैर्घाट सिं यो रेसुडगा - ६ गुल्मी	२०००
१८३	३०८०००१५		३११५५	भगारा विरोटा पाटापाटी सिंचाइ योजना धुकोट —४ गुल्मी	१०००
१८४	३०८०००१५		३११५५	ओडारे ठूलाखेत सेरा फलाँट पटेरा सिंचाइ योजना मदाने — २ ३ ४ ६ गुल्मी	१५००
१८५	३०८०००१५		३११५५	खोलाखेत कलेनी टार सिंचाइ योजना इस्मा—३ गुल्मी	१५००
१८६	३०८०००१५		३११५५	बाँसखोला कलेजी सिन्दुरे सिंचाइ योजना मालिका—६ कुमालटारी सिंचाइ योजना धुकोट —६ गुल्मी	२०००
१८७	३०८०००१७		३११५९	जलाशय योखरी निर्माण तथा संरक्षण कार्य रेसुगा न पा	१०००
१८८	३०८०००१७		३११५९	जलाशय योखरी निर्माण तथा संरक्षण कार्य मुन पा १३	५००
१८९	३०८०००१७		३११५९	जलाशय योखरी निर्माण तथा संरक्षण कार्य मुन पा १३	१०००

क्र.स.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९०	३०८०००१८		३११७१	चङ्गखोला करायधाट ठुलाखेत थुम्की सिंचाइ कुलो रेसुङ्गा ३ र पिपलका रुख सेराफाट सिंचाइ योजना इस्मा २ गुल्मी	१०००
१९१	३०८०००१८		३११७१	छ. सय कुलो निर्माण योजना कालिगण्डकि १ हार्मिचौर	६००
१९२	३०८०००१८		३११७१	तालखोला वेसिकाचौर सिंचाइकुलो अधुरो योजना रुखकेत्र १	६००
१९३	३०८०००१८		३११७१	चेहेमि सिंचाइ कुलो निर्माण योजना सत्यवति २ ठुलोलुम्पेक	६००
१९४	३०८०००१८		३११७१	जल्पा मुदेखरक साकिने मुहान संरक्षण तथा सिंचाइ योजना पुर्वखोला २ जल्पा	६००
१९५	३०८०००१८		३११७१	सातिसे सि यो रेसुङ्गा ११	५००
१९६	३०८०००१८		३११७१	रोदि डुकुरुति सि. यो धुकोट ५	९००
१९७	३०८०००१८		३११७१	छहरा सिम्ले सि यो गुल्म १० मदाने	१५००
१९८	३०८०००१८		३११७१	टिमुरखर्क सि यो विसमुरे सिंचाइ कुलो मर्मत पिपलेखेत सिंचाइ कुलो मर्मत गुलिमदरवार ६	८००
१९९	३०८०००१८		३११७१	छहरा खोला सि यो ईस्मा ६ नागखोला मिजारे सि यो ईस्मा ६	१०००
२००	३०८०००१८		३११७१	खोर पनाहखोला लाँहाट लिफ्ट सि यो धुकोट ७	१०००
२०१	३०८०००१८		३११७१	मुखेडाढा सिंचाइ कुलो निर्माण कालिगण्डकि २ गुल्मी	१५००
२०२	३०८०००१८		३११७१	गोटेनी घोवाट सिंचाइ कुलो ईष्मा ५ गुल्मी	५००
२०३	३०८०००१८		३११७१	धारासोता माछापोखरि सिंचाइ कुलो निर्माण योजना चन्द्रकोट ६	८००
२०४	३०८०००१८		३११७१	उल्लिखोला ठुलो कुलो सिंचाइ योजना छ्रवकोट-१ हुंगा गुल्मी	१०००
२०५	३०८०००१८		३११७१	कोटकोटरि तिम्लेखर्क सिंचाइ योजना ईस्मा ४ गुल्मी	५००
२०६	३०८०००१८		३११७१	जिम्माल खण्ड खोलाखेत सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
२०७	३०८०००१८		३११७१	ढाड खोला जैसीयाडी बुल्लेटी सिंचाइ योजना मदाने ३ सिसेनी गुल्मी	९००
२०८	३०८०००१८		३११७१	तेतेग फांट सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ५ वहुसेदी सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ७	१०००
२०९	३०८०००१८		३११७१	गौरेकुलो सिंचाइ कुलो कालिगण्डकि ७-भुरुङ्ग	१०००
२१०	३०८०००१८		३११७१	अर्वेनि कान्चिं खोला सि.यो. कालिगण्डकि २ अर्वेनि	१०००
२११	३०८०००१८		३११७१	उल्वाङ्ग सिंचाइ कुलो मदाने ६ र ओखेनि टुनिचौर टारि सिंचाइ अधियजना मदाने ७ गुल्मि	१०००
२१२	३०८०००१८	जलसोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय	३११७१	हुलखोला पश्चिम किनार हुदै वृत्तावगर कुलो मर्मत सिमलटारि छ्रिन्द खोला वृत्तावगर सिंचाइ कुलो मर्मत धमिरखोला जामुने अल्काचौर सिंचाइ आयोजना मालिका-८ र काफलपाटा सिंचाइ कुलो मालिका -१ गुल्मि	१८००
२१३	३०८०००१८	गुल्मी	३११७१	ओवानखोला तल्लो खरवाड सिंचाइ आयोजना धुकोट-६ बालुवा सिंचाइ आयोजना तथा बाध संरक्षण धुकोट-५ गुल्मि	१०००
२१४	३०८०००१८		३११७१	ठाङ्गागाट सिमलपाटा सिंचाइ कुलो धुकोट-४ र बालुवाखेत सिंचाइ आयोजना धुकोट ५ धनार्जि गुल्मि	१०००
२१५	३०८०००१८		३११७१	गरमटारी किसानटारी कृषि सिंचाइ योजना सि यो गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	१०००
२१६	३०८०००१८		३११७१	धुवाटे खोला विदाहा खेत सानो टारी ठुलो चारी कुलो इस्मा ०५	८००
२१७	३०८०००१८		३११७१	मसरे खाल देखि अज्जे खेत सी यो धुकोट-०७	८००
२१८	३०८०००१८		३११७१	सर्पांग चौलानी चौर सि यो वाँध भडारवन खर्वांग सि यो मु न पा ६५	५००
२१९	३०८०००१८		३११७१	बायाटारी बगर सिंचाइ आयोजना गुलिमदरवार ५ गुल्मी	२०००
२२०	३०८०००१८		३११७१	गत आ.व. को दायित्व भुक्तानी-गुल्मी	१६००
२२१	३०८०००१८		३११७१	बाधखोला गरमटारी सि यो गुल्मी दरवार ४ तितेग सि यो चन्द्रकोट ५वहुसेडी सि यो चन्द्रकोट ७	१५००
२२२	३०८०००१८		३११७१	अस्लेवा चौर सिंचाइ योजना सत्यवति — १ टारीपुरुवा सि यो मु न पा ७ झेदी खोला दाल्का काफलटोला सिंचाइ यो म न पा ७ द	१५००
२२३	३०८०००१८		३११७१	कोलडाँडा वाटक सि. यो. सत्यवति — १	५००
२२४	३०८०००१८		३११७१	अलैचीबोट बैसवार पचासे सिंचाइ योजना इस्मा — ५	१०००
२२५	३०८०००१८		३११७१	मजुवा फौट सिंचाइ आयोजना इस्मा २ - वेलारस्फौट सि यो इस्मा १	८००
२२६	३०८०००१८		३११७१	मोनेठाटी सि. यो. सत्यवति — १ छोरखोला रुम्ताखेत कुलो व्यवस्थापन कार्य इस्मा — ६	५००
२२७	३०८०००१८		३११७१	बगरखेत सिंचाइ योजना मालिका — ८ एकीकृत सिस्ने सालबोट सि यो मालिका ७	१०००
२२८	३०८०००१८		३११७१	घिउबेसी सिंचाइ योजना रुरु — ५ सिस्नेलाहान्ने मुहान संरक्षण मालिका ७	१०००
२२९	३०८०००१८		३११७१	भुडिफुट्टा पुलकामुख उल्वाङ्ग रातापहरा सि. यो. मदाने — ३ र ६ जावलुँग लामासेरा आँपटारी सि यो धुकोट ५	१०००
२३०	३०८०००१८		३११७१	तल्लो भडकाटे सिंचाइ योजना इस्मा — ५ नीरी हुरुदी सिंचाइ योजना चन्द्रकोट सिम्ले सिंचाइ यो मु न पा १	१०००
२३१	३०८०००१८		३११७१	कुकुवा खोला बेलटारी सिंचाइ योजना मुसिकोट न.पा. — ६ खयरा कोच्चा बेसारिको पुद्धार सिंचाइ इस्मा — २	१०००
२३२	३०८०००१८		३११७१	पनाहखोला आडचौर सि.यो. मदाने — ३ सापुकोमुख साठीमुरे सि.यो. चन्द्रकोट ६	१०००
२३३	३०८०००१८		३११७१	जलुकेखोला कडेलगाउ सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार १ गेठिका रुख खोलाखेत सिंचाइ चन्द्रकोट	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२३४	३०८०००१८		३११७१	नेवारे कुलो सिंचाइ योजना पातुखा इस्मा — २ रानिफाँट सिंचाइ योजना इस्मा — ३	१०००
२३५	३०८०००१८		३११७१	वैसकोट किसानटारी सिंचाइ योजना मालिका द गुल्मी	१०००
२३६	३०८०००१८		३११७१	कोरकोटेरी तिमाखर्क सिंचाइ योजना इस्मा गा.पा. ४	१०००
२३७	३०८०००१८		३११७१	बेक्वा सिंचाइ योजना कालिगण्डकी १ हर्मिचौर	६००
२३८	३०८०००१८		३११७१	गुणेखोला राहाले सिंचाइ आयोजना मालिका-७ गुल्मि	१०००
२३९	३०८०००१८		३११७१	बाटुलेघाट सिंचाइ आयोजना धुर्कोट-५	१०००
२४०	३०८०००१८		३११७१	घोडाहा फाँट सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	१०००
२४१	३०८०००१८		३११७१	ठाकाना सिंचाइ योजना कालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
२४२	३०८०००१८		३११७१	विर्ताकुला सिंचाइ योजना कालिगण्डकी १ गुल्मी	१०००
२४३	३०८०००१८		३११७१	छहरा आँगाटारी सिंचाइ कुलो चन्द्रकोट ३ गुल्मी	१०००
२४४	३०८०००१८		३११७१	रुद्रवेनी लिफ्ट सिंचाइ (अधुरो) रुक्षेत्र २ गुल्मी	१०००
२४५	३०८०००१८		३११७१	सिंचाइ योजना मर्मत संभार- विभिन्न	१५००
२४६	३०८०००१८		३११७१	जरुवा सिंचाइ योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
२४७	३०८०००१८		३११७१	बुढीचौर सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार १ गुल्मी	७००
२४८	३०८०००१८		३११७१	पातले सिंचाइ योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
२४९	३०८०००१८		३११७१	चौर सिंचाइ योजना कालिगण्डकी २ गुल्मी	१०००
२५०	३०८०००१८		३११७१	चिसापानी सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
२५१	३०८०००१८		३११७१	टिमुरखर्क सिंचाइ कुलो मर्मत गुल्मीदरवार ७ गुल्मी	१०००
२५२	३०८०००१८		३११७१	मारदी अकेता फूलवारी सिंचाइ योजना मालिका ६ अर्जे	६००
२५३	३०८०००१८		३११७१	स्यालखोला हरिवोट अंगेरबोट सिंचाइ आयोजना मदाने ३ गुल्मी	१५००
२५४	३०८०००१८		३११७१	जलुकेखोला सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
२५५	३०८०००१८		३११७१	गवारीखोला-सिम्लाखु-डुम्मारे तथा न्यूरेह-उल्वाङ्ग-तल्लोबगर सिंचाइ मर्मत सुधार मदाने-६ र ३ गुल्मी	१०००
२५६	३०८०००१८		३११७१	चारखुटे लिफ्ट सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
२५७	३०८०००१८	जलसात तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय गुल्मी	३११७१	शिवपुरी सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
२५८	३०८०००१८		३११७१	चुदारा खोला लाटाहा सिंचाइ तथा कुलो व्यवस्थापन आयोजना इस्मा गा.पा. ५ गुल्मी	८००
२५९	३०८०००१८		३११७१	हिउदे खोला ठुलो खेत सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ८ गुल्मी	५००
२६०	३०८०००१८		३११७१	पिपले सिंचाइ आयोजना गुल्मीदरवार ६ गुल्मी	५००
२६१	३०८०००१८		३११७१	बाहविसे सिंचाइ आयोजना गुल्मीदरवार ६ गुल्मी	१०००
२६२	३०८०००१८		३११७१	आम्बोट सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
२६३	३०८०००१८		३११७१	दुभाखानी मानधारा सुन्तला पकेट क्षेत्र सिंचाइ व्यवस्थापन कालिगण्डकी २ अर्बेनी	१०००
२६४	३०८०००१८		३११७१	गोखुडु ठुलाखेत सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
२६५	३०८०००१८		३११७१	हुरदी खोला मजुवा बजार तटबन्ध चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१५००
२६६	३०८०००१८		३११७१	कालिखोला धर्मुल अलची खोला तटबन्ध योजना चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
२६७	३०८०००१८		३११७१	बोटबस्ति सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१५००
२६८	३०८०००१८		३११७१	बेलबोट सिंचाइ आयोजना गुल्मीदरवार ५ गुल्मी	१०००
२६९	३०८०००१८		३११७१	मजुवा सिंचाइ कुलो चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
२७०	३०८०००१८		३११७१	दिगामटारी सिंचाइ योजना गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	५००
२७१	३०८०००१८		३११७१	चौर बेलटारी कट्टवा आम्बोट सिंचाइ कुलो निर्माण छत्रकोट ६ गुल्मी	५००
२७२	३०८०००१८		३११७१	ठिटिखोला डुड सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
२७३	३०८०००१८		३११७१	अद्वारी सिंचाइ कुलो मर्मत छत्रकोट ५ गुल्मी	५००
२७४	३०८०००१८		३११७१	झापकडाडा खेत सिंचाइ कुलो योजना चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
२७५	३०८०००१८		३११७१	दिगामटारी सिंचाइ कुलो निर्माण गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	५००
२७६	३०८०००१८		३११७१	छ सय कुलो सिंचाइ योजना कालिगण्डकी १ हर्मिचौर	१०००
२७७	३०८०००१८		३११७१	साखर हुँदै बाधकुलो निर्माण छत्रकोट ५ गुल्मी	५००
२७८	३०८०००१८		३११७१	मत्ताकोट सिम्ले टोल कुलो निर्माण सत्यवति १ गुल्मि	१०००
२७९	३०८०००१८		३११७१	अम्बोट सिंचाइ योजना चन्द्रकोट ८	८००
२८०	३०८०००१८		३११७१	तिजुका मुल असारे सिंचाइ योजना मालिका ७ गुल्मी	१०००
२८१	३०८०००१८		३११७१	स्यालाखोला कुखुरेखोला पटोजेम्याल सिंचाइ कुलो मर्मत ईस्मा —६ गुल्मी अमरपुर	७००
२८२	३०८०००१८		३११७१	सिमस्यार सिंचाइ आयोजना इस्मा २	५००
२८३	३०८०००१८		३११७१	चिउराखोला देखि ठाडो खोला सम्म पक्कि कुलो निर्माण	५००
२८४	३०८०००१८		३११७१	पधेरा खोला देखि बढा चौर सम्म सिंचाइ योजना धुर्कोट गा.पा. ७	५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२८५	३०८०००१८	जलसेवत तथा सिंचाई विकास वि. कार्यालय गुरुग्राम	३११७१	मिलन चोकदेखि बडा नं. १ जितपुर सिमानासम्म करिव ७०० मि. पक्की कुलो निर्माण	१०००
२८६	३०८०००१८		३११७१	सिसव पोखरी पूर्वाधार निर्माण	१०००
२८७	३०८०००१८		३११७१	साउने खोला लामडौंडा भुवनपानी सिंचाई योजना	१५००
२८८	३०८०००१८		३११७१	झम्चौर सिंचाई कुलो मर्मत रे न पा ४ गुल्मी	१०००
२८९	३०८०००१८		३११७१	सानो चिदि कुलो निर्माण रुखेत्र ६ गुल्मी	१०००
२९०	३०८०००१८		३११७१	खहरे खोला सिंचाई योजना गुल्मीदरवार ६ गुल्मी	९००
२९१	३०८०००१८		३११७१	चुदरखोला गरते सिंचाई योजनामालिका ६ गुल्मी	१०००
२९२	३०८०००१८		३११७१	नयाँ कुलो वाटक सिंचाई योजना सत्यवती १ गुल्मी	२०००
२९३	३०८०००१८		३११७१	बान्द्राथोक एकिसङ्ग सिंचाई योजना सत्यवती ४ गुल्मी	१०००
२९४	३०८०००१८		३११७१	सपैदे सिंचाई योजना सत्यवती १ गुल्मी	१०००
२९५	३०८०००१८		३११७१	रघेवा कुमालडाडा सिंचाई कुलो निर्माण सत्यवती ५ गुल्मी	१०००
२९६	३०८०००१८		३११७१	तेलचाप्रे सिंचाई योजना सत्यवती ४गुल्मी	१०००
२९७	३०८०००१८		३११७१	भुल्के बासपाटा धुल्दूङ्ग सिंचाई योजना सत्यवती ६ गुल्मी	१०००
२९८	३०८०००१८		३११७१	दशमीखोला दोवाट खोला गुरवा खोला सिंचाई योजना ईस्मा १ गुल्मी	१०००
२९९	३०८०००१८		३११७१	नेवारे कुलो बाँध तथा सिंचाई ईस्मा २	५००
३००	३०८०००१८		३११७१	उटके कुलो सिंचाई निर्माण मदाने २ बाझाकटेरी गुल्मी	१०००
३०१	३०८०००१८		३११७१	शेरा सिंचाई योजना कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
३०२	३०८०००१८		३११७१	लुहाडबरा दुम्ना राजु चौधरीको घरदेखि अधुरो कुलो पक्की	२५००
३०३	३०८०००१८		३११७१	बोमेखोला साउनेपानी सिंचाई योजना मालिका ५ गुल्मी	१५००
३०४	३०८०००१८		३११७१	चालखोला कुलो मर्मत छवकोट ६ गुल्मी	८००
३०५	३०८०००१८		३११७१	सिस्नेरी खोला सेरा सिंचाई योजना ईश्मा २ गुल्मी	८००
३०६	३०८०००१८		३११७१	बाढीखोला तटबन्धन कालिगण्डकी ३ गुल्मी	२०००
३०७	३०८०००१८		३११७१	टिटेन सिंचाई योजना चन्द्रकोट ५ गुल्मी	१०००
३०८	३०८०००१८		३११७१	आँपाखर्क सिंचाइ योजनाकालिगण्डकी ३ गुल्मी	१०००
३०९	३०८०००१८		३११७१	तामाखान सिंचाई योजना मुसिकोट २ गुल्मी	१५००
३१०	३०८०००१८		३११७१	बलेवा सानोकुलो सिंचाई मर्मत छवकोट ६ गुल्मी	१०००
३११	३०८०००१८		३११७१	बलेवा ठुलोकुलो सिंचाई मर्मत छवकोट ६ गुल्मी	१०००
३१२	३०८०००१८		३११७१	भुलभुले ठुलाटार सिंचाई योजना चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
३१३	३०८०००१८		३११७१	ठुलापधेरा रहेले सिंचाई कुलो निर्माण छवकोट ३ गुल्मी	५००
३१४	३०८०००१८		३११७१	टुनिखोला मैदान सिंचाई योजना कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
३१५	३०८०००१८		३११७१	गिदुवा सिंचाई योजना कालिगण्डकी १ गुल्मी	१०००
३१६	३०८०००१८		३११७१	अचले पुढार अमराई कुलो सिंचाई योजना कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
३१७	३०८०००१८		३११७१	सेरखोला गैरिखेत अमराई सिंचाई योजना कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
३१८	३०८०००१८		३११७१	लेगा सिंचाई योजना कालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
३१९	३०८०००१८		३११७१	पधेराखोला देखि लाकुरी सम्मको सिंचाई योजना धुकोट ७ गुल्मी	५००
३२०	३०८०००१८		३११७१	छल्दी दुकुर्दि सिंचाई योजना धुकोट ५ गुल्मी	१०००
३२१	३०८०००१८		३११७१	भराह लहरे पिपल सिंचाई योजना मुसिकोट ३ गुल्मी	७००
३२२	३०८०००१८		३११७१	करझोट सिंचाई योजना मुसिकोट ३ गुल्मी	८००
३२३	३०८०००१८		३११७१	कुकुवा खोला गुन्धारा चिदिपानी बेलधारी सिंचाई आयोजना मुसिकोट ६ गुल्मी	१५००
३२४	३०८०००१८		३११७१	गिटाओट मल्लेझ मोरदारे सिंचाई योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
३२५	३०८०००१८		३११७१	टारि-परुवा सिंचाई मुसिकोट ७ गुल्मी	१५००
३२६	३०८०००१८		३११७१	अचले माझा कुलो अमराई सिंचाई योजना कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
३२७	३०८०००१८		३११७१	बगरखोला काल्से सिस्ने बगर सिंचाई योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
३२८	३०८०००१८		३११७१	गहदे रामच सिंचाई योजना कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
३२९	३०८०००१८		३११७१	मुलक कुलो सिंचाई योजना कालिगण्डकी ३ गुल्मी	१०००
३३०	३०८०००१८		३११७१	माझगाउ लुङ्गानी सिंचाई योजनाकालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
३३१	३०८०००१८		३११७१	एकलुङ्ग सिंचाई योजना कालिगण्डकी ४ गुल्मी	१०००
३३२	३०८०००१८		३११७१	कुखुरे सिंचाई योजना कालिगण्डकी ४ गुल्मी	१०००
३३३	३०८०००१८		३११७१	तल्लो कुलो खनियापाटा सिंचाई योजना कालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
३३४	३०८०००१८		३११७१	सत्ताईसे कुलो सिंचाई योजना कालिगण्डकी ३ गुल्मी	१०००
३३५	३०८०००१८		३११७१	जेठिकुलो सिंचाई आयोजना कालिगण्डकी २ गुल्मी	३०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३२६	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय गुरुमी	३११७१	माईली कुलो सिंचाइ योजना कालिगण्डकी २ गुल्मी	१०००
३२७	३०८०००१८		३११७१	साजबोट सिस्टे सिंचाइ योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
३२८	३०८०००१८		३११७१	भुटिया राताङ्डी डा सिंचाइ योजना कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
३२९	३०८०००२०		३११५४	भरवा खोला केदुवा खोला तटबन्धन गुल्मिदरवार ५ गुल्मी	५००
३४०	३०८०००२०		३११५४	ढाँट फैलैट तथा बैसकोट खेत संरक्षणको लागि पनाहा खोलामा तटबन्धन निर्माण मदाने-३४ र ६ गुल्मी	३०००
३४१	३०८०००२०		३११५४	राङ्गबास फेदि देखि भरवा तटबन्धन गुल्मिदरवार ६ गुल्मी	२०००
३४२	३०८०००२०		३११५४	डुमटारी देखि भरवा खोला तटबन्धन गुल्मिदरवार ५ गुल्मी	५००
३४३	३०८०००२०		३११५४	बोक्सिसरह तटबन्धन गुल्मिदरवार १ गुल्मी	१०००
३४४	३०८०००२०		३११५४	तम्घास खोला व्यवस्थापन कार्ये रे न पा १२८	१०००
३४५	३०८०००२०		३११५४	आपतकालानि जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन कार्य विभीत्र गुल्मी र भर्माचौर साउनेखोला नि मुसिकोट १	२०००
३४६	३०८०००२०		३११५४	इयानपानी भुसपाटा पहिरो नियन्त्रण मदाने १	१०००
३४७	३०८०००२०		३११५४	पनाहाघाट वस्ति संरक्षण तटबन्धन इस्मा २	७००
३४८	३०८०००२०		३११५४	हुंगरी भुग्दी विदीखोला व्यवस्थापन कार्य चन्द्रकोट ३४	१०००
३४९	३०८०००२०		३११५४	निस्तिखोला तटबन्धन मु न पा २	१०००
३५०	३०८०००२०		३११५४	झुडिखेत संरक्षण कार्य मालिका ६ आमडाडा अगाह बजार संरक्षण छ्रत्रकोट ४	१०००
३५१	३०८०००२०		३११५४	बडिगाड खोला तटबन्धन कार्य मुसिकोट २३७	१०००
३५२	३०८०००२०		३११५४	मालेवर ठाटीखोला बडीगाड तटबन्धन कार्य चन्द्रकोट ८ गुल्मीदरवार १	१०००
३५३	३०८०००२०		३११५४	जुम्दी खोला तटबन्धन कार्य सत्यवती ५६	१०००
३५४	३०८०००२०		३११५४	चप्रादीखोला तटबन्धन कालीगण्डकी २ फेरेट्रा दिप व्याडमेला सि तटबन्धन मदाने ४	१०००
३५५	३०८०००२०		३११५४	महेन्द्र मा.वि संरक्षण रेसुंगा १	५००
३५६	३०८९११२९		३११५४	रिडिखोला नियन्त्रण छ्रत्रकोट ४ आमडाडा गुल्मी	५०००
३५७	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११५५	वस्तिखोला सिंचाई योजना शान्तिनगर ३४ दाड	२५००
३५८	३०८०००१५		३११५५	रासी हाटबास सिंचाई योजना राजपुर ७ दाड	२०००
३५९	३०८०००१५		३११५५	चिसापानी सिंचाइ योजना बाध निर्माण (रडसिङ्ग खोला) गढवा १ दाड	१०००
३६०	३०८०००१५		३११५५	दंगाली छाप सिंचाई योजना गढवा ४५ ६७ दाड	५००
३६१	३०८०००१५		३११५५	घारिचौर सिंचाइ योजना बांध निर्माण बंगलाचुनी ७ दाड	८०००
३६२	३०८०००१५		३११५५	छिड्नी गाउँ सि यो बांध निर्माण घोराही ३ दाड	८०००
३६३	३०८०००१५		३११५५	पर्सेनी कुलो सिंचाइ योजना (नारायण रेरमीको जग्गादेखी कुलो तलतिर जोडने) तुल्सीपुर ७ दाड	५००
३६४	३०८०००१५		३११५५	डोलगाउ लिपट सिंचाइ योजना घोराही ५	१५००
३६५	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)	५००
३६६	३०८०००१५		३११५५	नेपुवा सिंचाइ योजना राजपुर ७	५००
३६७	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक/सशक्तिकरण/सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००
३६८	३०८०००१७		३११५९	वेलघारि सिंचाइ ड्याम निर्माण घोराहि १८	१५००
३६९	३०८०००१७		३११५९	पिरगान्जी जलाशय निर्माण तुलसीपुर २	१०००
३७०	३०८०००१७		३११५९	गोर्दहवा खोला जलाशय सिंचाइ योजना तुलसीपुर ३ रानागाउँ	१०००
३७१	३०८०००१७		३११५९	सुनवर्पा पोखरी सिंचाइ तुलसीपुर ८	५००
३७२	३०८०००१७		३११५९	अष्टाईसे जलाशय मर्मत विस्तार घोराही १	१०००
३७३	३०८०००१८		३११७१	सुप्रभा टोल लिपट सिंचाइ आयोजना घोराही २ रामपुर	१०००
३७४	३०८०००१८		३११७१	सगी सोता अधुरो कुलो निर्माण तुल्सीपुर ६	१०००
३७५	३०८०००१८		३११७१	गोठिखोला देखि पलासे सम्म पक्कि कुलो निर्माण तुल्सीपुर १९	१०००
३७६	३०८०००१८		३११७१	पिपरी सिंचाइ कुलो निर्माण रासी ८	१०००
३७७	३०८०००१८		३११७१	सोता कुलो खेरवानगर निर्माण तुल्सीपुर ४	१०००
३७८	३०८०००१८		३११७१	खेरहवा हुदै ढाँडो उल्टे पक्कि सिंचाइ कुलो निर्माण तुल्सीपुर १८	१०००
३७९	३०८०००१८		३११७१	दुधरास पक्कि सिंचाइ कुलो निर्माण तुल्सीपुर १८ दाड	१०००
३८०	३०८०००१८		३११७१	मतहु बांध निर्माण घोराहि १० उत्तर अमराई	१०००
३८१	३०८०००१८		३११७१	पहेलपार सिंचाइ कुलोमा पक्कि नहर निर्माण घोराहि १०	१०००
३८२	३०८०००१८		३११७१	बन्नारि खेत सिंचाइ पक्कि नहर निर्माण घोराहि १२ दाड	१०००
३८३	३०८०००१८		३११७१	पारे डावर सिंचाइ योजना घोराहि १२ दाड	१०००
३८४	३०८०००१८		३११७१	बकुलाहि पक्कि सिंचाइ निर्माण घोराहि ९ दाड	१०००
३८५	३०८०००१८		३११७१	जवरपुर जंगवा खोला पक्कि कुलो निर्माण घोराहि ७ दाड	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३८६	३०८०००१८		३११७१	पेरनि झम्मरे कुलो निर्माण घोराहि ११ दाड	५००
३८७	३०८०००१८		३११७१	मध्ये पक्कि सिचाई कुलो निर्माण घोराहि १६ दाड	१०००
३८८	३०८०००१८		३११७१	लामाखोला ठुला खेत देखि ढाँडा खेत सम्म पक्कि कुलो निर्माण तुल्सिपुर १९	१३००
३८९	३०८०००१८		३११७१	प्रशिवाग गनरी सिचाई कुलो दंगीशरण दाङ	१०००
३९०	३०८०००१८		३११७१	कृषी साना सिचाई समुह लिफ्ट मर्मत सभार तुल्सिपुर १५	५००
३९१	३०८०००१८		३११७१	गुजे तेलिया सिचाई कुलो निर्माण घोराहि १२ हापुर गुजे दाड	१०००
३९२	३०८०००१८		३११७१	एकली गाउँको नसरी देखी गनरी कुलो निर्माण योजना दंगीशरण ३ दाड	१०००
३९३	३०८०००१८		३११७१	बैला खोला शान्तिपुर ५ र ७ तथा भम्के खोला तुलसीपुर १ र २ सिचाई कुलो बाँध हेडवर्कस सहित पुनर्स्थापना	१०००
३९४	३०८०००१८		३११७१	नवलपुर पोखरी निर्माण घोराहि १८	१०००
३९५	३०८०००१८		३११७१	लामिदमार सिचाई कुलो तुलसीपुर ४ दाड	१०००
३९६	३०८०००१८		३११७१	खरवारी पुर्वापुर सिंजालीटोल हिउदेसिचाई नहर योजना बबई गा.पा ५ दाड	४५०
३९७	३०८०००१८		३११७१	डाडझुडे ठोलमा सिचाईको लागि ढुड निर्माण घोराहि २	५००
३९८	३०८०००१८		३११७१	खैरनि सिचाई योजना तुलसिपुर ११ र १२ दाड	१०००
३९९	३०८०००१८		३११७१	तेलिया लिफ्ट सिचाई योजना लमहि(९ दाड	५००
४००	३०८०००१८		३११७१	जेलवाड सिचाई योजना राजपुर(७ दाड	५००
४०१	३०८०००१८		३११७१	मधरिया सिचाई योजना दंगीशरण गा.पा.२ मधरिया दाड	९५०
४०२	३०८०००१८		३११७१	सिमलगजेरी लिफ्ट सिचाई योजना सफाई तथा सुधार दंगीशरण गा.पा ६ दाड	४५०
४०३	३०८०००१८		३११७१	गौरी गाउँ पक्की सिचाई कुलो निर्माण तुल्सिपुर १०	१०००
४०४	३०८०००१८		३११७१	रावतगाउ एकली संकर झरना सिचाई कुलो निर्माण दंगीशरण ३	१०००
४०५	३०८०००१८		३११७१	राजिखेर सिमलतारा सिचाई नहर तथा बाँधनिर्माण बबई गा.पा ४ दाड	१०००
४०६	३०८०००१८		३११७१	खातारिया गाउँमा सिचाई पाइप विस्तार राजपुर-०३	५००
४०७	३०८०००१८		३११७१	रझेना बृद्धाश्राम बाट पश्चिम पक्कि कुलो तुल्सिपुर-१२	१०००
४०८	३०८०००१८		३११७१	मानपुरे सी.यो तुल्सीपुर-१६९८१९	२०००
४०९	३०८०००१८		३११७१	बहुवा गाउँ सी.यो तुल्सीपुर-१२	१०००
४१०	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११७१	बर्कुला बर्गदा कुलो घोराही-१२	१०००
४११	३०८०००१८		३११७१	गङ्गेत्रा सी.यो घोराही-१७	१५००
४१२	३०८०००१८		३११७१	कर्मटिया वर्का सी यो घोराही-०९	१०००
४१३	३०८०००१८		३११७१	गुरगै जुन्ने सी यो घोराही-०६	१०००
४१४	३०८०००१८		३११७१	गैरिखेत पक्कि कुलो योजना शान्तिनगर-०३	१०००
४१५	३०८०००१८		३११७१	सिमेनी सी यो घोराही-०३	१०००
४१६	३०८०००१८		३११७१	डांडागाउँ बेलुवा बंजार सी यो घोराही-०३	१०००
४१७	३०८०००१८		३११७१	सानी गाउँको पक्कि बाँध देखि पुच्छार सम्म पक्कि कुलो घोराही-०८	१०००
४१८	३०८०००१८		३११७१	बुधौरा सरेया खोलाको बाँध देखि गनारी खेत सम्म सी यो घोराही-०८	१०००
४१९	३०८०००१८		३११७१	बेलुवा पक्कि कुलो घोराही-०८ प्रगति टोल	१०००
४२०	३०८०००१८		३११७१	पन्नेपुर सी यो घोराही-०६	५००
४२१	३०८०००१८		३११७१	बनगाइ गनहरी सिचाई कुलो तुल्सिपुर १०	१०००
४२२	३०८०००१८		३११७१	छिल्ली खोला सी यो तुल्सीपुर-१९	१५००
४२३	३०८०००१८		३११७१	धारापानी झरना सी यो घोराही-०५	५००
४२४	३०८०००१८		३११७१	बुडाडावर डिप बोरिंग देखि मैरवा कुलो शान्तिनगर	१०००
४२५	३०८०००१८		३११७१	राजिखेर हापुरे हस्तानपुर लिफ्ट सी.यो बबई-०४	१०००
४२६	३०८०००१८		३११७१	झनही कुलो पक्कि नाला बबई-०३	५००
४२७	३०८०००१८		३११७१	बनगाउले कुलो नहर निर्माण घोराही १० सर्वेश्वरी मन्दिर देखि दक्षिण	१०००
४२८	३०८०००१८		३११७१	बालुवा कुलो नहर निर्माण तुल्सिपुर १८	१५००
४२९	३०८०००१८		३११७१	सरेया कुलो पक्कि लाइनिङ तुल्सिपुर १५	१०००
४३०	३०८०००१८		३११७१	इमेल्ची नगर सिचाई कुलो तुल्सिपुर ७	१०००
४३१	३०८०००१८		३११७१	मोतिपुर तल्लो झरनाही सिचाई कुलो तुल्सिपुर ७	१०००
४३२	३०८०००१८		३११७१	सगी सोता अधुरो कुलो निर्माण तुल्सिपुर ६	१०००
४३३	३०८०००१८		३११७१	मध्याहि लिफ्ट सिचाई आयोजना घोराही ९	१५००
४३४	३०८०००१८		३११७१	रानीगार ग्वारखोला तारेक कुलो निर्माण तुल्सिपुर १२	१०००
४३५	३०८०००१८		३११७१	सुनडवरि कोर्वाड लिफ्ट सिचाई योजना शान्तिनगर गा.पा ६ दाड	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४३६	३०८०००१८		३११७१	मठेउरी सिंचाई कुलो निर्माण मठेउरी बवई गा.पा ७	१००
४३७	३०८०००१८		३११७१	झराने सिम कुलो तुल्सीपुर-०४	५००
४३८	३०८०००१८		३११७१	बाघठोई गनारिको पनवडा सिंचाई कुलो निर्माण शान्तिनगर गा.पा ५ दाड	४५०
४३९	३०८०००१८		३११७१	माया खोला सैरथा—मौली फलकापुर सिंचाई योजना घोराही उप.म.न.प. १४ दाड	१०००
४४०	३०८०००१८		३११७१	छेकय डाडा सिंचाई योजना शान्ति नगर गा.पा. ६ सुन्डोबरी	१०००
४४१	३०८०००१८		३११७१	तोयारामपुनको घर देखि हक्क बहादुर थापाको घर सम्म सिंचाई कुलो निर्माण गढवा—५. सिमतारा दाङ	८००
४४२	३०८०००१८		३११७१	तुरतुरे सिंचाई आयोजनाको चक्कन्ध वाध निर्माण राजपुर(७)	१५००
४४३	३०८०००१८		३११७१	बन्नाई हुँदै हस्तनापुर जाने कुलो निर्माण लमही ७ दाड	१५००
४४४	३०८०००१८		३११७१	रानीघाट छेडे सिंचाई कुलो तुलसीपुर ४ दाड	१०००
४४५	३०८०००१८		३११७१	डाडडुडे खोला अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण बड्लाचुली-८ दाड	१०००
४४६	३०८०००१८		३११७१	घोराही ६ अधरा कुलो देखि विन्द्यवासिनी मन्दिर सम्मको पक्की कुलो निर्माण दाड	१५००
४४७	३०८०००१८		३११७१	घटे कुलो सी यो तुल्सीपुर-०४	५००
४४८	३०८०००१८		३११७१	रावत गाउँ देखि खेतरस्ता सुनदवरी र चरबैया सम्म पक्की कुलो घोराही-०७	१०००
४४९	३०८०००१८		३११७१	उइनरिया खोलामा पर्ने गनारी कुलो पक्की घोराही ११ शान्ति टोल	८००
४५०	३०८०००१८		३११७१	सिस्वानी टोलामा लिफ्ट सिंचाई योजना घोराही १०	२०००
४५१	३०८०००१८		३११७१	डावर कुलो पक्की बाँध निर्माण घोराही ११ जितपुर	८००
४५२	३०८०००१८		३११७१	डाडगाउँ कुलो सिंचाई घोराही १२	८००
४५३	३०८०००१८		३११७१	दक्षिण अमराई पक्की कुलो निर्माण घोराही १०	८००
४५४	३०८०००१८		३११७१	बयर बटुवा कुलो निर्माण घोराही १६	१०००
४५५	३०८०००१८		३११७१	झमरिया बाँध तथा कुलो तुल्सीपुर-११	१०००
४५६	३०८०००१८		३११७१	बाहुन डाडा डयाम देखि जनकपुरको तेल्ले कुलो निर्माण घोराही १६	१०००
४५७	३०८०००१८		३११७१	कवाडी क्यरी कुलो निर्माण घोराही १७	१०००
४५८	३०८०००१८		३११७१	दुइखोली साथनघोड्ग्रे थकाली कोट सिंचाई योजना घोराही १९	८००
४५९	३०८०००१८		३११७१	कलम घारी तपरि घाट सिंचाई आयोजना घोराही १३	१०००
४६०	३०८०००१८		३११७१	डाँगी गाउँ धुस्लीपुर कुलो निर्माण घोराही ५	१०००
४६१	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११७१	बेसाही कुलो निर्माण घोराही ७	१०००
४६२	३०८०००१८		३११७१	चैनपुर मिल घरदेखि लिटिल स्टार बोर्डिङ सम्म पक्की कुलो निर्माण घोराही ६	१०००
४६३	३०८०००१८		३११७१	घारापानी लिफ्ट सी यो घोराही-०५	१५००
४६४	३०८०००१८		३११७१	लामिदमार पिपलबोट देखि दक्षिण तर्फ सिंचाई पक्की कुलो तुल्सिपुर ४	८००
४६५	३०८०००१८		३११७१	न्याउली खोला सिंचाई आयोजना तुल्सिपुर ४	८००
४६६	३०८०००१८		३११७१	गोजौरी सिंचाई कुलो (अधुरो) तुल्सिपुर १० नर्याँ गाउँ	८००
४६७	३०८०००१८		३११७१	चमि सिंचाई कुलो पक्की बाध निर्माण तुल्सिपुर ८	१०००
४६८	३०८०००१८		३११७१	खेरीपुर तेल्ले सिंचाई कुलो पक्की बाध निर्माण तुल्सिपुर २	१०००
४६९	३०८०००१८		३११७१	विस्मुरे सिंचाई कुलो निर्माण तुल्सिपुर ३	८००
४७०	३०८०००१८		३११७१	पटके गनारी सिंचाई कुलो निर्माण तुल्सिपुर ९	८००
४७१	३०८०००१८		३११७१	बरुवा गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण तुल्सिपुर १२	१०००
४७२	३०८०००१८		३११७१	हस्नापुर सिंचाई योजना निर्माण तुल्सिपुर ११	८००
४७३	३०८०००१८		३११७१	बासांगडी खरबेर सिंचाई पक्की कुलो निर्माण तुल्सिपुर ११	१५००
४७४	३०८०००१८		३११७१	जलके खोला पक्के सिंचाई कुलो निर्माण तुल्सिपुर ११	८००
४७५	३०८०००१८		३११७१	पहेलपार सिंचाई कुलो तुल्सिपुर १५	८००
४७६	३०८०००१८		३११७१	जहदा गाउँ सिंचाई पक्की कुलो निर्माण तुल्सिपुर १६	१०००
४७७	३०८०००१८		३११७१	झमरे कुलो पक्की नहर निर्माण घोराही ९	८००
४७८	३०८०००१८		३११७१	कटुकी कुलो लैरना मन्दिर देखि वर्दवा सम्मको कुलो पक्की नहर घोराही ८	१०००
४७९	३०८०००१८		३११७१	बेरुवा गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण घोराही ६	८००
४८०	३०८०००१८		३११७१	चक्का बाध मर्मत तथा आसपास क्षेत्रमा पक्की नहर निर्माण राजपुर १	१०००
४८१	३०८०००१८		३११७१	पिवालय मन्दिर देखि पश्चिम तर्फ सिंचाई कुलो निर्माण तुलसीपुर १८ विजौरी भोजपुर	५००
४८२	३०८०००१८		३११७१	बांगे बुराचौर किम्खाली सिंचाई योजना घोराही ११	५००
४८३	३०८०००१८		३११७१	माथिल्लो हेमन्तपुर कपताल सिंचाई कुलो तुलसीपुर १८ हेमन्तपुर	१०००
४८४	३०८०००१८		३११७१	तेघरा कुलो पक्की बाध निर्माण घोराही ९	१५००
४८५	३०८०००१८		३११७१	गोपली बगर पक्की बाध कुलो निर्माण घोराही ४	१५००
४८६	३०८०००१८		३११७१	काढाखुटि सिंचाई कुलो घोराही १	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.श्री. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४८७	३०८०००१८	जलसंगत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय शाड	३११७१	तेल्ले कुला बाध मुल खोला देखि गङ्ग खोली ड्याम हुँदै देवि थान कुलो निर्माण घोराही १२	१५००
४८८	३०८०००१८		३११७१	खमारे कुलो निर्माण घोराही ३	१५००
४८९	३०८०००१८		३११७१	कर्जाहि ड्याम लिफ्ट सिंचाई योजना घोराही १७	२०००
४९०	३०८०००१८		३११७१	कर्जाहि सतगैया सिंचाई कुलो निर्माण घोराही ६	१०००
४९१	३०८०००१८		३११७१	रत्नौया रावतगाउँले सिंचाई कुलो तुलिसपुर १६	१५००
४९२	३०८०००१८		३११७१	रडिसड खोला लिफ्ट सिंचाई योजना गढवा १ कालाकाटे	१५००
४९३	३०८०००१८		३११७१	रावतगाउँ देखि खेतरुवा सुन डबरी र चरवैया सम्म पक्की कुलो निर्माण घोराही ७	१५००
४९४	३०८०००१८		३११७१	चिसापानि अमारे सिंचाइ योजना बंगलाचुलि -६ दाड	१५००
४९५	३०८०००१८		३११७१	बेरगै कुलो निर्माण घोराही ६	१०००
४९६	३०८०००१८		३११७१	सिमटानि गनारि सिंचाइ कुलो निर्माण दंगीशरण ७	१०००
४९७	३०८०००१८		३११७१	हाति खुवा सिंचाइ योजना शान्तिनगर ४	१०००
४९८	३०८०००१८		३११७१	बुराडबला सौकरैया डाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण शान्तिनगर ७	१०००
४९९	३०८०००१८		३११७१	रताल पुवा सिंचाइ कुलो निर्माण शान्तिनगर ३	१०००
५००	३०८०००१८		३११७१	वृहत सिंचाइ अन्तर्गत ड्यामवाट सिंचाइका लागि ४ इन्च पाइप खरिद घोराहि ४	५००
५०१	३०८०००१८		३११७१	काठकुवा लिफ्ट सिंचाइ योजना बबई ६ पञ्चकुले	२०००
५०२	३०८०००१८		३११७१	डिवा हुँदै भदौरा लमही हिउंदै कुलो सिंचाइ योजना तुल्सीपुर १८ दाड	१०००
५०३	३०८०००१८		३११७१	ठुकुरी टोल सिंचाइ योजना राजपुर १	८००
५०४	३०८०००१८		३११७१	बाहुन टारी सिंचाइ कुलो घोराही १	८००
५०५	३०८०००१८		३११७१	चरिङ्गे दह सिंचाइ पक्की नाला निर्माण घोराही २	८००
५०६	३०८०००१८		३११७१	गुरुवा गाउँले सिंचाइ कुलो निर्माण घोराही ६	१०००
५०७	३०८०००१८		३११७१	विजौरी डाँडाकुलो पक्की तुलिसपुर १८	१०००
५०८	३०८०००१८		३११७१	बगरखेत पक्की बाध निर्माण तुलिसपुर १८	१५००
५०९	३०८०००१८		३११७१	मछाहि कालिका मन्दिर दक्षिण झमरे गौतारे लिफ्ट सिंचाइ आयोजना घोराही ९	१५००
५१०	३०८०००१८		३११७१	भदौरे सोता जलाशय पानी सिंचाईकालागी १००० मि. ४ इन्च पाइप खरिद घोराही ४	८००
५११	३०८०००१८		३११७१	ओखराको पानी फाल्ने झारण कुलो सी.यो. घोराही-१७	१०००
५१२	३०८०००१८		३११७१	विकासे कुलो बाध तथा नहर निर्माण बबई २	१०००
५१३	३०८०००१८		३११७१	विण्णुपुर माझ कुलो सिंचाइ नहर दंगीशरण २	८००
५१४	३०८०००१८		३११७१	बागार देखि थापा गाउँ सम्म चिरेगार नहर लाइनिङ दंगीशरण ६	१०००
५१५	३०८०००१८		३११७१	कुरित्वा झरेनेकुलो पक्की निर्माण घोराही १७ ओखरा	५००
५१६	३०८०००१८		३११७१	सुइया कुलो हुँदै पुर्ख वडहरा पक्की सिंचाइ कुलो घोराही १२ दाड	८००
५१७	३०८०००१८		३११७१	कन्जवार पक्की कुलो पतखौलि डुररा चेकाबध निर्माण तुलिसपुर १५ दाड	१०००
५१८	३०८०००१८		३११७१	मसुरे खोला देखि गनारि सिंचाइ कुलो बंगलाचुलि -६ दाड	१५००
५१९	३०८०००१८		३११७१	अर्घु कुलोम सिंचाइ पक्की निर्माण घोराही १० दाड	८००
५२०	३०८०००१८		३११७१	अर्जुन खोला स्वामिधाट सिंचाइ कुलो निर्माण बंगलाचुलि -८ दाड	१०००
५२१	३०८०००१८		३११७१	राता पैरा लिपिट्ट पाति हाल्ने सिंचाइ तुलिसपुर ४	८००
५२२	३०८०००१८		३११७१	हातीखाल खोलामा पक्की बांध र पक्की कुलो निर्माण घोराही ११	१०००
५२३	३०८०००१८		३११७१	छोटीटारी पक्की सिंचाइ कुलो निर्माण घोराही ११	५००
५२४	३०८०००१८		३११७१	जितपुरे तल्लो पक्की बांध निर्माण घोराही ११	१०००
५२५	३०८०००१८		३११७१	भागोबारी मदाने नहर निर्माण बबई १	८००
५२६	३०८०००१८		३११७१	सेवार खोलामा भगवानुरे बाध निर्माण घोराही १४ झिगौरा	१५००
५२७	३०८०००१८		३११७१	रामपुर कुलो पक्की लाइनिङ बबई २	८००
५२८	३०८०००१८		३११७१	मठउरा कुलो पक्की लाइनिङ बबई ७	१०००
५२९	३०८०००१८		३११७१	माझि कुलोमा पक्की लाइनिङ रासि ७ छोटकी सिसहनिया	१०००
५३०	३०८०००१८		३११७१	गोरुवा कुलोमा पक्की लाइनिङ रासि ७ छोटकी सिसहनिया	८००
५३१	३०८०००१८		३११७१	कालापानी पध्निम लष्टहवा कुलो लाइनिङ रासि ५	१०००
५३२	३०८०००१८		३११७१	सुन्दरपुर सिंचाइ कुलो आर. सि. सि. लाइनिङ रासि ४	८००
५३३	३०८०००१८		३११७१	सिर खोला देखि झरना टोल बगरपुर सिंचाइ योजना तुलिसपुर ३	१०००
५३४	३०८०००१८		३११७१	उड्के सिंचाइ योजना तुलिसपुर १९ वासंगढी	८००
५३५	३०८०००१८		३११७१	बनकट्टा पक्की सिंचाइ कुलो निर्माण लमही २	५००
५३६	३०८०००१८		३११७१	पिपल छाहारि अबुरो सिंचाइ कुलो पक्की घोराही ६ पिपल छाहारि	१०००
५३७	३०८०००१८		३११७१	सिस्वानि टोल पक्की सिंचाइ कुलो घोराही ५	८००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.श्री. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५३८	३०८०००१८		३११७१	डोक्का सिंचाई कुलो निर्माण घोराही १२	८००
५३९	३०८०००१८		३११७१	ट्वाड खोला बाध/नहर निर्माण बवई ५	१५००
५४०	३०८०००१८		३११७१	एक पक्ष ड्याम सिंचाईका लागि पम्प हाउस र मोटर तुल्सिपर १४ पनन्पुर	१०००
५४१	३०८०००१८		३११७१	सिंचाईका लागि ५०० मि. पाइप खरिद घोराही ७ सिसहनिया	५००
५४२	३०८०००१८		३११७१	तेरौटे सिंचाई कुलो घोराही १६ तेरौटे	१०००
५४३	३०८०००१८		३११७१	बुधेरा सरैया खोलाको बाध देखि गनौरी खेत सम्म सिंचाई पक्षी कुलो घोराही ८	८००
५४४	३०८०००१८		३११७१	डोकेना चोक देखि दक्षिण थारु गाउँ सम्मको सिंचाई पक्षी कुलो घोराही १०	८००
५४५	३०८०००१८		३११७१	भैसडावरा देखि खेतरुवा सिंचाई पक्षी कुलो घोराही ७	५००
५४६	३०८०००१८		३११७१	प्रगतिटोल पक्षी कुलो निर्माण घोराही ९ प्रगति टोल	८००
५४७	३०८०००१८		३११७१	बानगाउलेकुलो बरुवागाउँमा पक्षी कुलो घोराही ८	१०००
५४८	३०८०००१८		३११७१	विपि मार्ग देखि भैसाही चोक सम्म पक्षी सिंचाई कुलो निर्माण घोराही १७	८००
५४९	३०८०००१८		३११७१	भमै खोला सिंचाई तटबन्धन पक्षी सिंचाई कुलो निर्माण घोराही १२	१०००
५५०	३०८०००१८		३११७१	सुके डाँगी डुडखेत सिंचाई पक्षी कुलो निर्माण घोराही २	१०००
५५१	३०८०००१८		३११७१	सौरी टोल भन्चना बाध निर्माण घोराही ८	५००
५५२	३०८०००१८		३११७१	झमरे कुलो बयरबटुवा आर. सि. सि. बटुवा पक्षी डुड निर्माण घोराही १६	१०००
५५३	३०८०००१८		३११७१	चेनडाडा कृपी फर्मको पाइप बंलाचुली ७	५००
५५४	३०८०००१८		३११७१	छरछरे कुलो निर्माण बंलाचुली ७	८००
५५५	३०८०००१८		३११७१	घडिचौर गाहा कुलो निर्माण बंलाचुली ७	८००
५५६	३०८०००१८		३११७१	गुर्जे स्कुल देखि गोकुलपुर शिव मन्दिर गुर्जे पक्षी सिंचाई कुलो घोराही १२	१०००
५५७	३०८०००१८		३११७१	लमुन्तरा सिंचाई कुलो राजपुर ७	१०००
५५८	३०८०००१८		३११७१	भगवानपुर जोकही सिंचाई कुलो रासि ३	८००
५५९	३०८०००१८		३११७१	भवनपुर डुम्पि सिंचाई कुलो रासि ६	१०००
५६०	३०८०००१८		३११७१	बुर कुलो पक्षी निर्माण रासि ८ पिपरि	१०००
५६१	३०८०००१८		३११७१	सिङ्गे कुलामा मुहान पश्चिम देखि पक्षी कुलो निर्माण रासि ५	१०००
५६२	३०८०००१८	जलसंगत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११७१	विर्ता खेत र बढका कुलोमा पनवटवा र युसेप लाइनिङ रासि ७	८००
५६३	३०८०००१८		३११७१	सुनपयरी नाका भिङ्गी खोला सिंचाईमा पाइप विस्तार राजपुर ७	५००
५६४	३०८०००१८		३११७१	अर्जुनखोला सिंचाई आयोजना मुल नहर मर्मत तथा पक्षी सिंचाई बाल निर्माण लमहि ५	१०००
५६५	३०८०००१८		३११७१	पातुखोला नैयागाउँ कुलो निर्माण - तुल्सिपुर १० दाड	८००
५६६	३०८०००१८		३११७१	पातुखोला गलौरा कुलो निर्माण - तुल्सिपुर -६ दाड	५००
५६७	३०८०००१८		३११७१	जुराह ३ मौजा सिंचाई योजना अन्तर्गत पक्षी कुलो घोराहि -१२ हापुर दाड	८००
५६८	३०८०००१८		३११७१	पक्षी कुलो निर्माण सुखुरे सिन्ने खोला घोराहि १८ दाड	८००
५६९	३०८०००१८		३११७१	एकीकृत नमुना टोल नारायणि राइस मिल पछाडि देखि वघौसि कुलो सम्म झरन पानि निकास नाला तुल्सिपुर - १८ दाड	८००
५७०	३०८०००१८		३११७१	हथेवा सिंचाई कुलो राजपुर ५ हथेवा	१०००
५७१	३०८०००१८		३११७१	घर थैला पनवटुवा कटरि निया पनवटुला झरनहिया पनवटुवा मुस्ती पनवटुवा लमहि ५	१०००
५७२	३०८०००२०		३११५४	दोलाइखोलामा इटवा खेत तटबन्धन रासी गापा ४ दाड	१५००
५७३	३०८०००२०		३११५४	जिमदार टोल कल्लेरी खोला तटबन्धन निर्माण बवई-१ दाड	१०००
५७४	३०८०००२०		३११५४	अडबरुवा नाका खोला तटबन्धन निर्माण कार्य राजपुर ६ दांग	५००
५७५	३०८०००२०		३११५४	चौवाखोला कटान नियन्त्रण योजना (दक्काल समाज सेवा) हेमन्तपुर तुल्सीपुर १८ दाड कवाडखोला मैरहवा पुस्कर के.सी.को खेत देखि पश्चिम तटबन्ध योजना तुल्सीपुर ११ दाड शान्तिपुर अम्बापुर तटबन्ध योजना तुल्सीपुर १३ दाड	५००
५७६	३०८०००२०		३११५४	पातुखोला तटबन्ध तुल्सीपुर ९ ६ दाड	३०००
५७७	३०८०००२०		३११५४	घोराहि गोर्खा कटुवा खोला पुल पुर्व उत्तर तटबन्धन घोराहि १८	१०००
५७८	३०८०००२०		३११५४	बागर खोला हाइवे पुल देखि चबौरा आर सी सी तटबन्ध दर्गीशरण ६ दाड	३०००
५७९	३०८०००२०		३११५४	गोठवा गानारी तटबन्ध तुल्सीपुर १४ दाड	५०००
५८०	३०८०००२०		३११५४	गहते खोला तटबन्ध त्रिवेणी टोल तुल्सीपुर-०३ दाड	१५००
५८१	३०८०००२०		३११५४	कटुवाखोला तटबन्धन घोराही १८ रझेना	५०००
५८२	३०८०००२०		३११५४	सेवाखोला तटबन्धन घोराही १९ दोभान प्राथमिक विद्यालयको पूर्व	१०००
५८३	३०८०००२०		३११५४	रानिधाटखोला फट्केखेत तटबन्ध तुल्सीपुर ७	१०००
५८४	३०८०००२०		३११५४	फहेलपुर चारखोलिमा तटबन्धन तुल्सीपुर १५ दाड	१५००
५८५	३०८०००२०		३११५४	तालि खोला धामीटोलमा तटबन्धन संरक्षण राजपुर(७	२०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५८६	३०८०००२०		३११५४	हातिसार खोला दामोदर रोड देखि ५० मिटर उत्तरको गोजेना खोलामा तटबन्ध दाढ	१०००
५८७	३०८०००२०		३११५४	राजपुर र मार्नी खोला सालघारी तटबन्ध राजपुर गाउँपालीका दाढ	३५००
५८८	३०८०००२०		३११५४	धवाली खोलामा तटबन्ध लमही ९ दाड	२५००
५८९	३०८०००२०		३११५४	हाति खोला तटबन्ध लमही ९ दाड	२५००
५९०	३०८०००२०		३११५४	मंगल सिंह बस्नेतको घर देखि रिता पुनको घर सम्म अर्जुन खोला वाढीलाई रोक थाम गर्नको लागि तटबन्धनलमही(६ बेलदमार	२०००
५९१	३०८०००२०		३११५४	धेरेनि कफलि खोला तटबन्धन गढवा ३	१०००
५९२	३०८०००२०		३११५४	कमानपुर कुहिने अर्जुन खोला तटबन्धन लमही ७	८००
५९३	३०८०००२०		३११५४	प्युठान मुर्कुटि सडक कटुवाखोला पुल उत्तरपुर्व तटबन्धन घोराहि १८	२०००
५९४	३०८०००२०		३११५४	धारापानि मन्दिर जाने पुल देखि पथिम बबई नदिमा तटबन्ध घोराहि ६ गुरगै	१०००
५९५	३०८०००२०		३११५४	रामु तारा मुसोट खोलामा तटबन्धन घोराही ३	५००
५९६	३०८०००२०		३११५४	सालभौरि पथिम गढीखोला कटान नियन्त्रण राजपुर ५	१०००
५९७	३०८०००२०		३११५४	सालघारी बस्ति देखि दक्षिणाट बर्गने माररी खोला तटबन्धन राजपुर २	१०००
५९८	३०८०००२०		३११५४	होलाडिङ सेन्टर सानो नदिमा तटबन्धन रासि ८	१०००
५९९	३०८०००२०		३११५४	मझनिगढ खोलामा तटबन्धन रासि ४	१०००
६००	३०८०००२०		३११५४	मझमेरीया कुलोको महान भानपुर संरक्षणका लागि तार जाली तटबन्धन रासि ३	१०००
६०१	३०८०००२०		३११५४	बौलाखोला तल्लो बेलतरी तटबन्धन शान्तिनगर ४ र २	१५००
६०२	३०८०००२०		३११५४	कर्मटुवा बाँधको पथिम गदरी सोतामा आर.सि.सी. तटबन्धन घोराही ९	१०००
६०३	३०८०००२०		३११५४	पिपरा वहि देखि पथिम तर्फ जाली तटबन्धन रासि ७	१०००
६०४	३०८०००२०		३११५४	बबई नदीमा तटबन्धन घोराही ५ ब्रीवणि टोल	१५००
६०५	३०८०००२०		३११५४	कटुवाखोलामा तटबन्धन घोराही १७ छिकपुर (खेलमैदान)	१५००
६०६	३०८०००२०		३११५४	गुर्जे खोला पुलको दक्षिणा तटबन्धन घोराही १६	१०००
६०७	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास	३११५४	सेवार गुर्जे खोलाको दोभान गुर्जे खोलामा तटबन्धन घोराही १० दक्षिण अमराई	१०००
६०८	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास	३११५४	सुपैला खोला तटबन्ध निर्माण गढवा ३ रासी प्राविधिक शिक्षालय	१५००
६०९	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास	३११५४	पातुखोला नदी नियन्त्रण योजना तुल्सीपुर दाढ	१०००
६१०	३०८०००२०		३११५४	बबई नदी नियन्त्रण योजना तुल्सीपुर दाढ	१०००
६११	३०८०००२०		३११५४	चिसापानी सेपालि टोल खहेरे खोलामा तटबन्धन गढवा १	१०००
६१२	३०८०००२०		३११५४	जजरागाउँ बबई नदि तटबन्ध घोराहि -६ जजरागाउँ दाढ।	४५००
६१३	३०८०००२०		३११५४	गरगरुवा र बडा नम्बर १४ मलावार जोडने ग्वार खोला पुलको पथिम तर्फ तटबन्धन	२५००
६१४	३०८०००२०		३११५४	चखौरा थारु सांस्कृतिक संग्राहलय पछाडिको बागर खोलामा तटबन्धन दंशिशरण ३ र ६ दाड	१५००
६१५	३०८०००२०		३११५४	रानियाट बेतनिया तटबन्ध तुल्सिपुर ६ दाड	१५००
६१६	३०८०००२०		३११५४	लुहाडवरा र ड्वाडपुर जोड्ने पुलको संरक्षणको लागि तटबन्ध तुल्सिपुर १४	१५००
६१७	३०८०००२०		३११५४	हापुर खोलामा तटबन्धन तुल्सिपुर १७ बनकद्वा	१०००
६१८	३०८०००२०		३११५४	घोराहि तुल्सिपुर सङ्क पुल दक्षिण बस्ति संरक्षण ग्वार खोलामा तटबन्धन तुल्सिपुर १८	२०००
६१९	३०८०००२०		३११५४	फौटा गहनाखोलामा तटबन्धन बंगलाचुलि ७	१५००
६२०	३०८०००२०		३११५४	हस्नापुर घोल चिरामा तटबन्धन तुल्सिपुर ११	१०००
६२१	३०८०००२०		३११५४	घनिवरिया गैरागाउँ शवदाह कटुवाखोलामा तटबन्धन घोराही १७	१५००
६२२	३०८०००२०		३११५४	सेवार खोलामा तटबन्धन घोराही १६ (कविला नेर)	१५००
६२३	३०८०००२०		३११५४	हापुर खोलामा तटबन्धन घोराही १२ पेदा	१०००
६२४	३०८०००२०		३११५४	कौरीया खोला पुल उत्तर तटबन्धन लमही १	१०००
६२५	३०८०००२०		३११५४	कोइलहवा ओहिलाई तटबन्धन रासि ७ भानपुर	१०००
६२६	३०८०००२०		३११५४	सिस्ने खोला कोरेखेत तटबन्धन घोराही ३	२०००
६२७	३०८०००२०		३११५४	गज्जटे कलेरी खोला तटबन्धन बबई १	१५००
६२८	३०८०००२०		३११५४	प्रगति टोल र आर्मी व्यारेक चिचको सोतामा तटबन्ध घोराही-१८	१०००
६२९	३०८०००२०		३११५४	बहुता खोलाम अधुरो तटबन्धन शान्तिनगर ६ कोर्वाड	१५००
६३०	३०८०००२०		३११५४	ग्वारखोला नदी नियन्त्रण योजनातुल्सीपुर दाढ	१०००
६३१	३०८०००२०		३११५४	सिरुवा खोला पुल पथिम हुँदै साडा तटबन्ध गढवा ७ दाड	३०००
६३२	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (विभिन्न - दाड)	१०००
६३३	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास	३११५५	जिउराति सिंचाइ योजना सरावल-१ २ ३	१०००
६३४	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास	३११५५	उनवच लिप्ट सियो रामग्राम ८	२५००
६३५	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास	३११५५	बुटहा बाँध सिंचाइ योजना बर्द्धाट ११	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६३६	३०८०००१५		३११५५	सखुवानी सिंचाइ योजना वर्द्धाट ५	२०००
६३७	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
६३८	३०८०००१५		३११५५	मनारखानी सिंचाइ योजना सरावल १ र ३ नवलपरासी	८०००
६३९	३०८०००१५		३११५५	झरही उत्तरटोला लिफ्ट सिंचाइ योजना(१६३हे./प्र.हे.ला. ११६०००)	१५००
६४०	३०८०००१५		३११५५	भलुही सिंचाइ योजना सुनवल ११	१०००
६४१	३०८०००१५		३११५५	लौकेघर सिंचाइ योजना सुनवल(८१५ हे./प्र.हे.ला. १८००००)	१०००
६४२	३०८०००१५		३११५५	बासखोला बनदेवी सिंचाइ योजना सुनवल	२०००
६४३	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)-नवलपरासी	५००
६४४	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिशनिङ्क कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	२००
६४५	३०८०००१५		३११५५	विरता सिंचाइ योजना वर्द्धाट	३०००
६४६	३०८०००१५		३११५५	दंगिया पेटबनिया सि यो	१५०००
६४७	३०८०००१५		३११५५	बेलारी खोला सिंचाइ योजना	१०००
६४८	३०८०००१७		३११५९	भूमिगत जल पुनर्भरन तथा ताल संरक्षण (नवलपरासी)	२०००
६४९	३०८०००१८		३११७१	भोलावास सिंचाइ नहर विस्तार सुनवल-६	१०००
६५०	३०८०००१८		३११७१	पानभार सिंचाइ योजना सुनवल न.पा. ११ नवलपरासी	१०००
६५१	३०८०००१८		३११७१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाइ नवलपरासी)	३०००
६५२	३०८०००१८		३११७१	जमुना खोला लिफ्ट सी यो सुनवल ०५	१०००
६५३	३०८०००१८		३११७१	विहारी कुलो सी यो सुनवल ०५	१०००
६५४	३०८०००१८		३११७१	मनरी सिंचाइ कुलो मर्मत तथा निर्माण सरावल २ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६५५	३०८०००१८		३११७१	ज्यामिरे सिंचाइ योजनाको मुहान तथा कुलो निर्माण र सिसाहानी सिंचाइ योजनाको मुहान तथा कुलो निर्माण सुनवल-७ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६५६	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११७१	एकिकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (खुखौरा सिंचाइ योजना वर्द्धाट २ नवलपरासी (ब.सु.प))	२५००
६५७	३०८०००२०		३११५४	खजुरा खोला तटबन्ध कार्य प्रतापपुर २ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६५८	३०८०००२०		३११५४	भोलावास खोला तटबन्ध कार्य र पुसाहा खोला तटबन्ध कार्य सुनवल ६ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६५९	३०८०००२०		३११५४	विसापानी खोला तटबन्ध कार्य दिव्यज्योती क्याम्पस बचावट वर्द्धाट २ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६६०	३०८०००२०		३११५४	दिव्यनगर खोला तटबन्ध कार्य वर्द्धाट ४ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६६१	३०८०००२०		३११५४	पिंडा खोला तटबन्ध कार्य सुस्ता १ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६६२	३०८०००२०		३११५४	पोटहा खोला तटबन्ध कार्य प्रतापपुर ९ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६६३	३०८०००२०		३११५४	महाउ खोला तटबन्ध कार्य रामग्राम १६ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६६४	३०८०००२०		३११५४	झरहि तथा धनेवा नदि तटबन्ध पल्हिनन्दन १	१०००
६६५	३०८०००२०		३११५४	तुरिया नदि प्रसावल जोगि घाट सम्म तटबन्धरामग्राम १४	१०००
६६६	३०८०००२०		३११५४	खजुरा खोला नियन्त्रण कार्य वर्द्धाट ७	५००
६६७	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम नवलपरासी	२५००
६६८	३०८०००२०		३११५४	पिंडुरा खोला तटबन्ध कार्य रामग्राम १७ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६६९	३०८०००२०		३११५४	धनेवा खोला तटबन्ध प्रथम शंकरपुर पालिनन्दन १ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६७०	३०८९११२१		३११५४	धनेवा नदी नियन्त्रण प्रतापपुर ३ नवलपरासी वसुप	५०००
६७१	३०८९११२१		३११५४	सीर खोला सुस्ता २ नेपाली नहर देखि दक्षीण तर्फको जोखीमयुत डिलमा गेभिड तटबन्ध निर्माण	५०००
६७२	३०८९११२१		३११५४	प्रतापपुर गा.पा. बडा न. २ र ९ मा रहेको नेपाली नहरदेखी दक्षिण तर्फको धेतिग्रस्त डिलमा तटबन्ध गेभिड (वर्द्धाट न.पा.)	५०००
६७३	३०८९११२१		३११५४	वर्द्धाट न.पा. बडा न. १६ मा स्थित चोर खोला पुल देखि २०० मी. दक्षीण तर्फको पूर्व तर्फको धेतिग्रस्त डिलमा तटबन्ध गेभिड नवलपरासी (पश्चिम)	५०००
६७४	३०८९११२१		३११५४	झरहिखोला नियन्त्रण प्रथम चरण रामग्राम नगरपालिका वसुप नवलपरासी	१००००
६७५	३०८९११२१		३११५४	रेपुरवा खोलाले क्षेत्र ग्रस्त डिल नेपाली नहर देखि उत्तर तर्फको डिलमा गेभिड तटबन्ध (सुस्ता-१ नवलपरासी (सुस्ता पश्चिम)	५०००
६७६	३०८९११२१		३११५४	सिंगाहा खोला प्लास्टिक केकटी देखि दक्षिण तर्फको पहिलो मोडको अधुरो जेखिम डिलमा गेभिड-१०० मि. (सुस्ता १ सिंगाहा नवलपरासी (प.पश्चिम)	५०००
६७७	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय पाल्पा	३११५५	कचलफाँट सिंचाइ योजना तिनाउ १ पाल्पा	१०००
६७८	३०८०००१५		३११५५	पूर्वखोला बहुत सिंचाइ योजना पूर्वखोला ३ पाल्पा	५०००
६७९	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)-पाल्पा	५००
६८०	३०८०००१५		३११५५	अमराई कुलो सिंचाइ योजना बग्नासकाली ६ पाल्पा	१५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६८१	३०८०००१५	जलसंगत तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम विभिन्न पाल्पा	३११५५	एकीकृत सिंचाइ तथा कृषि विकास कार्यक्रम (विभिन्न पाल्पा)	१०००
६८२	३०८०००१५		३११५५	विलमणि क्षेत्र हिउंदे सिंचाइ योजना रम्भा ३ पाल्पा	१०००
६८३	३०८०००१५		३११५५	झाकीयान सिंचाइ योजना रैनादेवी ८ बुढीदमार	१०००
६८४	३०८०००१५		३११५५	कुसुमखोला सैटोला सुन्तला तथा तरकारी खेत सिंचाइ योजना रिन्डकोट ५ पाल्पा	५००
६८५	३०८०००१५		३११५५	झाकीयान सिंचाइ योजना रैनादेवी ८ बुढीदमार	१०००
६८६	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
६८७	३०८०००१५		३११५५	कञ्चन भमरा दुमझखोला सि यो	१५००
६८८	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	२००
६८९	३०८०००१५		३११५५	रामपुरफाँट सिंचाइ योजना रामपुर न.पा. पाल्पा	५०००
६९०	३०८०००१५		३११५५	खन्चुवा पिपलचौर कटहरेटार सिंचाइ योजना रामपुर ८ पाल्पा	१०००
६९१	३०८०००१५		३११५५	अरूण खोला बहुत सिंचाइ योजना निश्ची ४ पाल्पा	७०००
६९२	३०८०००१५		३११५५	माथिल्लो खेत सिंचाइ योजना तानसेन १४ पाल्पा	१०००
६९३	३०८०००१५		३११५५	रहवास मटेरी सि.यो. माथागढी-७ पाल्पा	१०००
६९४	३०८०००१५		३११५५	चिडिया दमार सि.यो. माथागढी-३ पाल्पा	१०००
६९५	३०८०००१५		३११५५	चहला फाँट सि.यो.रैनादेवी छहरा-६ पाल्पा	६०००
६९६	३०८०००१७		३११५९	सत्यवती ताल संरक्षण तथा बहादुरपुर सिंचाइ योजना माथागढी ८ पाल्पा	१०००
६९७	३०८०००१७		३११५९	भूमिगत जल पुनर्भरण तथा ताल संरक्षण पाल्पा	१५००
६९८	३०८०००१८	जलसंगत तथा सिंचाइ विकास कार्यालय पाल्पा	३११७१	दर्पुक फाँट लिफ्ट सि यो बगानासकाली -६ दर्पुक पाल्पा	१०००
६९९	३०८०००१८		३११७१	छेर्लुङ्क अर्चुङ्ग सि यो तानसेन १४ पाल्पा	१०००
७००	३०८०००१८		३११७१	रकसाहा माथिल्लो बीचको तथा तल्लो कुलो ता.न.पा -७ पाल्पा	११००
७०१	३०८०००१८		३११७१	गडिया लालापाटी रगाहा सि यो बगानासकाली -२ पोखरायोक पाल्पा	१०००
७०२	३०८०००१८		३११७१	वस्पा टूलो कुलो बगानासकाली -४ मलेङ्ग पाल्पा	१०००
७०३	३०८०००१८		३११७१	टारी कुलो सि यो रम्भा -३ पिपलडाँडा पाल्पा	१०००
७०४	३०८०००१८		३११७१	उपल्लो सेरा लामापाते फाँट सि यो रैनादेवी -३ भुवनपोखरी पाल्पा	१०००
७०५	३०८०००१८		३११७१	हुलोस्वामी हडिया ठटिया सिंचाइ कुलो निर्माण बगानासकाली २ पाल्पा	१०००
७०६	३०८०००१८		३११७१	कोल्परा र छविसे कुलो सिंचाइ योजना बगानासकाली ४ पाल्पा	१०००
७०७	३०८०००१८		३११७१	पुर्वीटारी सिंचाइ योजना माथागढी ४ पाल्पा	१०००
७०८	३०८०००१८		३११७१	मनसेवा गढवास सिंचाइ योजना माथागढी ५ पाल्पा	१०००
७०९	३०८०००१८		३११७१	तलधारा धुलेपुल (चुहार परस्वा खण्ड समेत) पक्की कुलो निर्माण तानसेन ७ पाल्पा	१०००
७१०	३०८०००१८		३११७१	पचुवा कुलो निर्माण रम्भा १ हुँगी असेर्दी र वल्लो डबहरे र पल्लो डबहरे कुलो निर्माण रम्भा २ हुँगी असेर्दी पाल्पा	१०००
७११	३०८०००१८		३११७१	मराइदी खहेरे घेल बसेनी सिंचाइ कुलो रैनादेवी छहरा १ पाल्पा	१०००
७१२	३०८०००१८		३११७१	लधुवा फाँट सिंचाइ योजना रिव्डीकोट २ पाल्पा	१०००
७१३	३०८०००१८		३११७१	बेवरेधारी बस्तीको खोला तटबन्धन पक्कलुवा कुन्सरे पाल्पा	५००
७१४	३०८०००१८		३११७१	छेर्लुङ्क सिंचाइ कुलो आयोजना तानसेन १३	२०००
७१५	३०८०००१८		३११७१	कुडापानि टुकेझाल सिंचाइ कुलो निर्माण तिनाउ १	८००
७१६	३०८०००१८		३११७१	मठार कुलो माथिल्लो रजधारा तल्लो रजधारा कुलो निर्माण रामपुर ३	८००
७१७	३०८०००१८		३११७१	कालिमाटि घेल फक्टुड सिंचाइ आयोजना रैनादेवी छहरा २	८००
७१८	३०८०००१८		३११७१	अर्तुङ्क सिंचाइ योजना तानसेन १४ पाल्पा	५००
७१९	३०८०००१८		३११७१	खान्दुडखोला सि.चाइ योजना पुर्वखोला २	५००
७२०	३०८०००१८		३११७१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाइ पाल्पा)	५०००
७२१	३०८०००१८		३११७१	मोरोभाइज्याड सिंचाइ योजना माथागढी ७	५००
७२२	३०८०००१८		३११७१	अरूणखोला ताकातुड तल्लो ठाडे सिंचाइ योजना माथागढी ८	५००
७२३	३०८०००१८		३११७१	अमौली कुलो मर्मत रामपुर ३	५००
७२४	३०८०००१८		३११७१	बडहरे रेया सिंचाइ योजना अधुरो रम्भा ४	५००
७२५	३०८०००१८		३११७१	अमराइ सिंचाइ योजना बगानाशकाली ६ र लामेटार सि.यो. निश्ची ७	१०००
७२६	३०८०००१८		३११७१	बोटे गांड सि.यो. चवनखण्ड जम्दारटोल बगानाशकाली ७	१०००
७२७	३०८०००१८		३११७१	मराइदी खहेरे घेल बसेनी सिंचाइ कुलो रैनादेवी छहरा १ पाल्पा	१०००
७२८	३०८०००१८		३११७१	चेवा छेक कुलो तथा चेवा फाँट सि.यो. पुर्वखोला ४ पाल्पा	१०००
७२९	३०८०००१८		३११७१	अमौली कुलो मर्मत तथा निर्माण रामपुर ३ पाल्पा	३०००
७३०	३०८०००१८		३११७१	गैरावारी कुलो मर्मत योजना रामपुर ३ पाल्पा	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७३१	३०८०००१८		३११७१	मसुवई कुलो मर्मत योजना रामपुर ३ पाल्पा	१०००
७३२	३०८०००१८		३११७१	कराडिंद खोला च्याडलिङ सियो. रम्भा १	१०००
७३३	३०८०००१८		३११७१	च्याडलिङ वाँध तथा कुलो निर्माण रामपुर १० पाल्पा	१०००
७३४	३०८०००१८		३११७१	गैरा पाटी वाँध निर्माण रामपुर १ पाल्पा	१०००
७३५	३०८०००१८		३११७१	किर्तिपुर कुलो वाँध तथा लाईनिङ निर्माण रामपुर ३ पाल्पा	१०००
७३६	३०८०००१८		३११७१	कैनवोटे कुलो माझ कुलो बाहिसे कुलो र बिस्वा कुलो रण्डाखाल पूर्वधारा कुलो निर्माण तथा लाईनिङ रामपुर ६ र ८ पाल्पा	१०००
७३७	३०८०००१८		३११७१	झुलटाई कुलो निर्माण रामपुर ३ पाल्पा	१०००
७३८	३०८०००१८		३११७१	झुलो वेशी कुलो लाईनिङ मर्मत रामपुर १ पाल्पा	१०००
७३९	३०८०००१८		३११७१	कठान कुलो र चन्टारी कुलो निर्माण तथा लाईनिङ रामपुर ५ र ७ पाल्पा	१०००
७४०	३०८०००१८		३११७१	प्रदीपनगर मौजा सिंचाई कुलो निर्माण	१०००
७४१	३०८०००१८		३११७१	एन.टि.सी. टावरदेखि दक्षिण कृषि सिंचाई कुलो निर्माण	१०००
७४२	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय	३११७१	ओराने चिदिखोला सिंचाई कुलो निर्माण	१५००
७४३	३०८०००१८		३११७१	वाडमा खोला देखी थाम सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	१५००
७४४	३०८०००२०		३११५४	जुकेखोलिस तटबन्धन रम्भा १ पाल्पा	१०००
७४५	३०८०००२०		३११५४	शेरा हडेवा खोला नदी नियन्त्रण योजना रैनादेवी ३ पाल्पा	१०००
७४६	३०८०००२०		३११५४	होलाइदी खोला तटबन्ध तानसेन न.पा. पाल्पा	१०००
७४७	३०८०००२०		३११५४	झडेवा खोला तटबन्ध माथागाडी ४ पाल्पा	१०००
७४८	३०८०००२०		३११५४	होलाइदी खोला (कट्टवा र बुन्दान खण्ड) तटबन्ध तानसेन १० पाल्पा	१०००
७४९	३०८०००२०		३११५४	माथिल्लो झुम्चे तटबन्ध तिनाउ ६ झुम्चे पाल्पा	१०००
७५०	३०८०००२०		३११५४	तिनाउ खोला तथा यसका शाखा खोलाहरु नियन्त्रण कार्य पाल्पा	६०००
७५१	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न - पाल्पा)	३०००
७५२	३०८०००२०		३११५४	बेवरेघारी बस्तीको खोला तटबन्धन पक्लुवा कुन्सरे पाल्पा	५००
७५३	३०८०००२०		३११५४	लौसिखोला तटबन्ध कोट्टिमाई	१०००
७५४	३०८०००२०		३११५४	गणेश न्यौपानेको घर तल पट्टि जाली तट बन्धन बगनासकली ५ रमादी	५००
७५५	३०८०००२०		३११५४	बोडेपसल—रोडी खोल्ली गल्मादी खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन रामपुर—४ पाल्पा	१०००
७५६	३०८०००२०		३११५४	सिंचास रिट्टिखोला बस्ती विकास कार्यक्रम बगनासकली वडा नं ३	२०००
७५७	३०८०००२०		३११५४	चुहरेखोला तटबन्ध निर्माण कार्य बगनासकली १ पाल्पा	१०००
७५८	३०८०००१५		३११५५	धनवाड खोला झुलो कुलो सि यो स्वर्गदारी न.पा. ०३	३०००
७५९	३०८०००१५		३११५५	दिवाड सि यो स्वर्गदारी न.पा. ०९	४०००
७६०	३०८०००१५		३११५५	धर्मावती नहर कुलो प्यूठान न.पा. ८	७०००
७६१	३०८०००१५		३११५५	घोर खोला किमिचौर सि यो स्वर्गदारी ३	२०००
७६२	३०८०००१५		३११५५	तेढ्ठे कुलो सि.यो. प्यूठान न.पा. ४-प्यूठान	१०००
७६३	३०८०००१५		३११५५	कागपति खोला उपल्लो कुलो सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-४ प्यूठान	१०००
७६४	३०८०००१५		३११५५	टाराडिक लिपट सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-५ प्यूठान	५००
७६५	३०८०००१५		३११५५	दंगालखोला सोहिविसे सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-७ प्यूठान	१५००
७६६	३०८०००१५		३११५५	सातमुले दहचौर सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-८ प्यूठान	१०००
७६७	३०८०००१५		३११५५	खैरनी लिपट सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-९ प्यूठान	३०००
७६८	३०८०००१५		३११५५	लामाचौर लिपट सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-९ प्यूठान	३०००
७६९	३०८०००१५		३११५५	झुलो घारी कुलो प्यूठान न.पा.-०१ प्यूठान	९०००
७७०	३०८०००१५		३११५५	उपल्लो नल्सी लिपट सिंचाई योजना स्वर्गदारी न.पा.-७ प्यूठान	४००
७७१	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	२००
७७२	३०८०००१५		३११५५	हरियाली सिंचाई योजना प्यूठान	५००
७७३	३०८०००१५		३११५५	सिंचाई संस्थागत विकास-जलस्रोत प्यूठान	३००
७७४	३०८०००१५		३११५५	सालधारी सिंचाई योजना(१० हे./प्र.हे.ला. ८८१०००)	१०००
७७५	३०८०००१५		३११५५	रासि नदि ददेरी लिपट सि यो सरुमारानि गा पा ०२	५००
७७६	३०८०००१७		३११५९	सिंचाई पोखरि मुल संरक्षण जलपुनर्भरण जलाशय निर्माण कार्य (अध्ययन एवम् निर्माण) प्यूठान	२०००
७७७	३०८०००१८		३११७१	खरिवोट सिन्धुली सिंचाई योजना प्यूठान न.पा.९ प्यूठान	१०००
७७८	३०८०००१८		३११७१	थैसि गैरा कोइराल रुख हुँदै माझापोखरी सिंचाई कुलो झिमरुक गा.पा.-०८ प्यूठान	१०००
७७९	३०८०००१८		३११७१	सुर्पिंग केसुखेत सिंचाई पोखरी योजना नौविहनी गा.पा.-०७ प्यूठान	१०००
७८०	३०८०००१८		३११७१	द्वारगाडा गाडापारी खेत सिंचाई योजना निर्माण माण्डवी ३ अरडखोला	९००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७८१	३०८०००१८		३११७१	जुगेखोला कार्चेंडॉला सिंचाइ कुलो स्वर्गद्वारी ३	१०००
७८२	३०८०००१८		३११७१	खरगास निन्युखर्क सिंचाइ कुलो नौवाहिनि २ प्युठान	१०००
७८३	३०८०००१८		३११७१	डाम्रुखोला खेत संरक्षण नौवाहिनि ५ प्युठान	१०००
७८४	३०८०००१८		३११७१	वालपुक उपल्लो र वालपुक तल्ला सिंचाइ कुलो निर्माण नौवाहिनि ४ प्युठान	१०००
७८५	३०८०००१८		३११७१	हिरुडखोला छाप धारा नाप्रि कोट सिंचाइ योजना स्वर्गद्वारि ९ प्युठान	१०००
७८६	३०८०००१८		३११७१	सयुमेर सिंचाइ कुलो निर्माण स्वर्गद्वारि ३ प्युठान	१०००
७८७	३०८०००१८		३११७१	उड्के सिंचाइ योजना स्वर्गद्वारी न.पा. ३	९००
७८८	३०८०००१८		३११७१	खरघारी मडिकाना सिंचाइ कुलो निर्माण प्युठान न.पा. ४	८००
७८९	३०८०००१८		३११७१	ठूला खोला बाँझोखेत हुँदै साउने पानी सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण गौमुखी ७	५००
७९०	३०८०००१८		३११७१	किसान कुलो निर्माण प्युठान २	१०००
७९१	३०८०००१८		३११७१	छेरुवा खोला डाँफले सिंचाइ कुलो निर्माण गौमुखी ७	३००
७९२	३०८०००१८		३११७१	पिडाल्ने फाँट सिंचाइ कुलो बैध निर्माण झिमरुक ७	५००
७९३	३०८०००१८		३११७१	बरास्ख डिही सिंचाइ कुलो झिमरुक ७ रातटारी	४००
७९४	३०८०००१८		३११७१	मच्छी फाँट सिंचाइ कुलो निर्माण । झिमरुक ७	५००
७९५	३०८०००१८		३११७१	खक खोला हुँदै कैराले सिंचाइ कुलो निर्माण झिमरुक २	५००
७९६	३०८०००१८		३११७१	कल्लाकासे नाल विग्रिघाट सिंचाइ योजना प्युठान न.पा.९	५००
७९७	३०८०००१८		३११७१	गोल्द्याटारी सिंचाइ कुलो निर्माण । झिमरुक ६	३००
७९८	३०८०००१८		३११७१	मासीवाड अधुरो माउकुलो निर्माण माण्डवी ३	९००
७९९	३०८०००१८		३११७१	जानकि सिंचाइ कुलो निर्माण प्युठान २	१०००
८००	३०८०००१८		३११७१	मजुवा देखि फापर कठेरि आधारेसि सिंचाइ कुलो मर्मत गौमुखि ३	१०००
८०१	३०८०००१८		३११७१	दोभान भैसेसिम खरिका बुटा सिद्धीनिदुला ठूलाखेत सिंचाइकुलो मर्मत प्युठान न.पा. ९	९००
८०२	३०८०००१८		३११७१	औलावासे खेत सिंचाइ कुलो (अधुरो) झिमरुक ३ प्युठान	५००
८०३	३०८०००१८		३११७१	कालोखोला जेम्मे सिंचाइ योजना सरुमरानी गा.पा.-०५ प्युठान	१०००
८०४	३०८०००१८		३११७१	रोटिपानी स्यालपात्ता सिंचाइ कुलो झिमरुक गा.पा.-०३ प्युठान	१०००
८०५	३०८०००१८		३११७१	तिनमुर सिंचाइ कुलो झिमरुक गा.पा.-०३ प्युठान	१०००
८०६	३०८०००१८	जलस्रोत विकास दि. कार्यालय प्यूठान	३११७१	गैहीखेत देखि कुनाहा सम्म सिंचाइ कुलो गौमुखी गा.पा.-०५ र छहरेखोला सालीविसौना सिंचाइ कुलो गौमुखी गा.पा.-०५ प्युठान	१०००
८०७	३०८०००१८		३११७१	चालिसे अन्वेष्ट पिपलटारी सिंचाइ योजना झिमरुक गा.पा.-०४ प्युठान	१०००
८०८	३०८०००१८		३११७१	भोगार खोला सल्लेरी दबसी थात्रा सिंचाइ योजना नौवाहिनी गा.पा.-०७ प्युठान	१०००
८०९	३०८०००१८		३११७१	बरबाङ्ग सिंचाइ कुलो झिमरुक गा.पा.-०६ प्युठान	१०००
८१०	३०८०००१८		३११७१	चारा खुर्मेखोला शी.यो. स्वर्गद्वारी न.पा.-०१ प्युठान	१०००
८११	३०८०००१८		३११७१	लुप्नुङ्ग लिपट सिंचाइ योजना नौवाहिनी गा.पा.-०८ प्युठान	५००
८१२	३०८०००१८		३११७१	बाँसटारी सिमलटारी सिंचाइ योजना झिमरुक ४	८००
८१३	३०८०००१८		३११७१	पलाँसे सिंचाइ कुलो निर्माण एरावति ६	१०००
८१४	३०८०००१८		३११७१	दरगाँडा बुटेनी सिंचाइ योजना माण्डवी ३ देवीथान	५००
८१५	३०८०००१८		३११७१	भलावाड लिपट सिंचाइकातागि समवेल निर्माण प्युठान १	१०००
८१६	३०८०००१८		३११७१	दुङ्गाखेसे ठेयादारि घुचौनि सि यो प्युठान ५	१०००
८१७	३०८०००१८		३११७१	आँपखोला उदिक ठुक्रिटोल सिंचाइ कुलो निर्माण एरावति ६	१०००
८१८	३०८०००१८		३११७१	सानाखोला किमिचौर सि यो नौवाहिनि ६	१०००
८१९	३०८०००१८		३११७१	कवाडे कुलो सिंचाइ आयोजना प्युठान २ र ४	१०००
८२०	३०८०००१८		३११७१	हर्पाङ्ग पिपलटारी सिंचाइ कुलो नौवाहिनी गा.पा. ६	१०००
८२१	३०८०००१८		३११७१	रातटरी तल्लो फाट सिंचाइ कुलो झिमरुक ७	१०००
८२२	३०८०००१८		३११७१	बन्द्रा सिंचाइ कुलो स्वर्गद्वारी ३	१०००
८२३	३०८०००२०		३११५४	तल्लो विसरे सिंचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत झिमरुख ५ प्युठान	१०००
८२४	३०८०००२०		३११५४	वादीखोला तटबन्धन झिमरुक गा.पा.-०५ प्युठान	१०००
८२५	३०८०००२०		३११५४	गहना वालविकास माध्यमिक विद्यालय संरक्षण एरावति गा.पा.-०४ प्युठान	१०००
८२६	३०८०००२०		३११५४	झिम्रुक नदि नियन्त्रण विग्रीघाट सांगकोकोत्ता प्यु.न.पा. ९ प्युठान	१०००
८२७	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- प्यूठान)	१५००
८२८	३०८०००२०		३११५४	आरङ्ग खोला नदि नियन्त्रण स्वर्गद्वारी न.पा. १ कोचिवाङ्ग	१०००
८२९	३०८०००२०		३११५४	जुम्ही खोला अमरापुरी मुनी जाली तटबन्ध निर्माण विजयनगर सातडॉला प्यूठान-३	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८३०	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय पृष्ठम	३११५४	झिम्रुक नदी नियन्त्रण तथा तटबन्ध	१५००
८३१	३०८०००२०		३११५४	बदेही खोला बाँध देखी बाँसघारी सम्म तटबन्धन । सहमारानी १	९००
८३२	३०८०००२०		३११५४	चिप्लेपहरा साताखेत तटबन्धन झिमरुक ३ दारिमचौर	१०००
८३३	३०८०००२०		३११५४	महतरा बगर फाट संरक्षण झिमरुक ७	१०००
८३४	३०८०००२०		३११५४	चुयेरि खोला नियन्त्रण प्यूठान ९	१०००
८३५	३०८०००२०		३११५४	पिडाल्ने फाँट नदि नियन्त्रण झिमरुक ७	१०००
८३६	३०८०००२०		३११५४	रमिद बेसि फाँट संरक्षण ऐरावति ५	१०००
८३७	३०८०००२०		३११५४	माण्डवी नदि नियन्त्रण जावुने वस्तीसंरक्षण माण्डवी-३ प्यूठान	१०००
८३८	३०८०००२०		३११५४	सिर्सी खोला निकास कार्य प्यूठान न.पा. ०२	१५००
८३९	३०८०००२०		३११५४	झिमरुक नदि तटबन्ध प्यूठान	१०००
८४०	३०८०००२०		३११५४	कागपाती खोला तटबन्धन स्वर्गद्वारी न.पा.-०९ प्यूठान	१०००
८४१	३०८०००२०		३११५४	झिमरुक नदि नियन्त्रण वरबाड झिमरुक गा.पा.-०६ प्यूठान	१०००
८४२	३०८०००१५		३११५५	मधुरानगर लिफ्ट सिंचाइ योजना बाँसगढी-२ अक्षरिया बर्दिया	५०००
८४३	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)-बर्दिया	५००
८४४	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण-जलस्रोत बर्दिया	२००
८४५	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थानात विकास कार्यक्रम (उद्धारिता रोजगारी मुलक/सशक्तीकरण/सिप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)-बर्दिया	३००
८४६	३०८०००१५		३११५५	एकिकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (कर्मला सिंचाइ योजना ठाकुरबाबा-२ कर्मला बर्दिया)	२०००
८४७	३०८०००१५		३११५५	भिमापुर सिंचाइ योजना राजापुर ७	२०००
८४८	३०८०००१५		३११५५	अम्बासा सिंचाइ योजना ठाकुरबाबा २	२०००
८४९	३०८०००१५		३११५५	सूर्यपटुवा सिंचाइ योजना बर्दिया	७५००
८५०	३०८०००१५		३११५५	कोथनिया लगानिया सिंचाइ योजना बाँसगढी	२०००
८५१	३०८०००१५		३११५५	गिर्छानाला सिंचाइ योजना ठाकुरबाबा	२०००
८५२	३०८०००१७		३११५९	जलाशय निर्माण तथा पोखरी संरक्षण कार्य- बर्दिया	२०००
८५३	३०८०००१८		३११७१	भुइँकैया मडेला मोहनपुर सिंचाइ प्रणाली ठाकुरबाबा ७ र ८	१०००
८५४	३०८०००१८		३११७१	भादा सिंचाइ प्रणाली बारबर्दिया ९	१०००
८५५	३०८०००१८		३११७१	बैसिंहि कुलो सिंचाइ प्रणाली बाँसगढि ४	१०००
८५६	३०८०००१८		३११७१	कल्चुद्या थारको घर देखि खैराबाङ्ग भगवती विद्यालय खुटेना कुलो मर्मत गेरुवा २ बर्दिया	१०००
८५७	३०८०००१८		३११७१	रेहु अस्नेरी सिंचाइ बाँसगढी ४ बहुवा बर्दिया	१०००
८५८	३०८०००१८		३११७१	बोकिस खोला सिंचाइको लागि(टोको) ठाकुर बाबा ८	८००
८५९	३०८०००१८		३११७१	गलौरा गाउँ राजकुलो तटबन्ध तथा बाँध बारबर्दिया ०६	८००
८६०	३०८०००१८		३११७१	कलिगौरी सी यो अन्तर्गत ओराही खोला बाँध देखि काली गौरी सिमा सम्म पक्कि लाइनिङ ठाकुरबाबा न.पा.	८००
८६१	३०८०००१८		३११७१	भुइँकैया पक्कि कुलो निर्माण ठाकुरबाबा ८	१८००
८६२	३०८०००१८		३११७१	बलाति कुलोमा नहर निर्माण ठाकुर बाबा न.पा २ लछुवा कुलो लाइनिङ निर्माण ठाकुरबाबा न.पा ६	८००
८६३	३०८०००१८		३११७१	झानेया बाँध देखि पिसिओ चोक सम्म सिंचाइ कुलो लाइनिङ बाँसगढि ८	१०००
८६४	३०८०००१८		३११७१	रेहु अस्नेरी लिफ्ट सिंचाइ बाँसगढि ४	१०००
८६५	३०८०००१८		३११७१	कालिगौरी संचाइ प्रणाली ठाकुरबाबा	१०००
८६६	३०८०००२०		३११५४	आम्वासाखोला तटबन्धन निर्माण कार्य ठाकुरबाबा २ सुजनपुर (अस्परी टोल)	२०००
८६७	३०८०००२०		३११५४	राजकुला खोला तटबन्धन बारबर्दिया ६ गुलरा ८ १	१०००
८६८	३०८०००२०		३११५४	रयाड नदी कन्जस्ता नालामा तटबन्धन गुलरिया १२ भैसाही	१०००
८६९	३०८०००२०		३११५४	वरदवुरुखोला तटबन्धन ठाकुरबाबा १ खोदाउ	१०००
८७०	३०८०००२०		३११५४	डुडवाखोला तटबन्धन बाँसगढि ४ मदाह गौशाला	२०००
८७१	३०८०००२०		३११५४	बुढिखोला तटबन्धन निर्माण बारबर्दिया १ भडगहा	१०००
८७२	३०८०००२०		३११५४	सुर्जिखोला तटबन्धन गुलरिया ३ बर्दिया	१०००
८७३	३०८०००२०		३११५४	जुरपाती खोला गुमस्तामा नदि नियन्त्रण तथा टटबन्ध बारबर्दिया नपा १० बर्दिया	१०००
८७४	३०८०००२०		३११५४	मानखोला नियन्त्रण कार्य बढैयाताल ४ सोहरवा गन्धर्व बस्ति बर्दिया	१०००
८७५	३०८०००२०		३११५४	बुढीकुलो तटबन्ध राजापुर र गेरुवा बर्दिया	१५००
८७६	३०८०००२०		३११५४	मानखोला नदी नियन्त्रण कार्य बढैयाताल ५ (सोहरवा खस्को पूर्व करेली भगरा)	३०००
८७७	३०८०००२०		३११५४	मुरहैया बुढि कुलो पुल देखि उत्तर तर्फ तटबन्ध राजापुर ३	८००
८७८	३०८०००२०		३११५४	ईलाका प्रहरी कार्यालयको उत्तर पट्टी तटबन्ध ठाकुरबाबा न.पा २ रानिपुर दुन्दा खोला तटबन्ध ठाकुर बाबा न.पा २ तिनघरुवा ओराहि खोला दक्षिण तर्फ तटबन्ध ठाकुरबाबा २	८००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८७९	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय बर्दिया	३११५४	महादेवा गाउँको दक्षिण झरनहियामा सिचाइको लागी तटबन्धन र वाँध मर्मत बाँसगढी न.पा. ३ बर्दिया	२०००
८८०	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न - बर्दिया)	३५००
८८१	३०८०००२०		३११५४	तलबेलवा खोला तटबन्ध ठाकुरबाबा-१ बर्दिया	१०००
८८२	३०८०००२०		३११५४	भंगहा टोल बुढि खोलामा तटबन्ध निर्माण बारबर्दिया १	६००
८८३	३०८०००२०		३११५४	कन्द्रा नाला तटबन्ध मधुबन न.पा ६ बर्दिया लंकापुर गिठे खोला तटबन्ध ठाकुरबाबा न.पा ६ बर्दिया तलबेलवा खोला तटबन्ध ठाकुरबाबा न.पा १- खोदाउ बर्दिया	६००
८८४	३०८०००२०		३११५४	तिन्गारा साथिल्लो पिपल चौतारा देखि माथि बन्जरिया खोलामा तटबन्ध गेरुवा-०४	६००
८८५	३०८०००२०		३११५४	टेशनपुर वस्ति संरक्षण रयान नदि तटबन्ध बढाईया ताल ०९	६००
८८६	३०८०००२०		३११५४	सुतैया कुलोमा तटबन्ध ठाकुरबाबा न.पा ८ बर्दिया	६००
८८७	३०८०००२०		३११५४	सोनाह ओराहि खोला तटबन्ध मधुबन न.पा सोनाहा गाउ बर्दिया	६००
८८८	३०८०००२०		३११५४	मान नदी नियन्त्रण कार्य (सोरहा खेसाको पुर्व करेलि भगडा) बढैयाताल ५ बर्दिया	२०००
८८९	३०८०००२०		३११५४	बर्दिया इको लज अगाडी खैराहा खोलाको तटबन्ध ठाकुरबाबा ९	१०००
८९०	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय बर्दिया	३११५५	बलछैया सिचाइ योजना(१०५ हे.प्र.हे.ला. ६६७०००)	५०००
८९१	३०८०००१५		३११५५	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उचमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
८९२	३०८०००१५		३११५५	चिसापानी नौबस्ता सिचाइ योजना बैजनाथ-१ बैंकि	४०००
८९३	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)-बैंकि	५००
८९४	३०८०००१५		३११५५	सप्तप्त भएका योजनाहरूको कमिसनिग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण-जलस्रोत बैंकि	२००
८९५	३०८०००१५		३११५५	करेली खोला लिपट सिचाइ योजना बैजनाथ १ बैंकि	४०००
८९६	३०८०००१५		३११५५	चिउरे खोला सिचाइ योजना रासिसोनारी १ बैंकि	६०००
८९७	३०८०००१५		३११५५	रोहिनी लिपट सिचाइ योजना कोहलपुर १३ बैंकि	६०००
८९८	३०८०००१५		३११५५	लालपुर लिपट सिचाइ योजना बैजनाथ ६	४०००
८९९	३०८०००१७		३११५९	भूमिगत जल पुनःभरण तथा जलाशय निर्माण तथा पोखरी संरक्षण बैंकि	२०००
९००	३०८०००१७		३११५९	पुरैनी ताल मर्मत तथा जलाशय निर्माण कोहलपुर न.पा. ०३	१०००
९०१	३०८०००१८		३११७१	मानखोला लिपट सिचाइ आयोजना बैजनाथ २	१०००
९०२	३०८०००१८		३११७१	चिञ्चरि बाङ्गेसाल सिचाइ आयोजना रासि सोनारी १ बैंकि	१०००
९०३	३०८०००१८		३११७१	झरकट्टिमा लिपट सिंचाइ आयोजना कोहलपुर ८	१०००
९०४	३०८०००१८		३११७१	राजपुर गा.पा ३ खदरियामा सिचाइको लागि पाइप खरिद	५००
९०५	३०८०००१८		३११७१	गोजरा कुलो मर्मत खजुरा ७ सोनपुर	१०००
९०६	३०८०००१८		३११७१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिचाइ बैंकि)	२५००
९०७	३०८०००१८		३११७१	किरणनाला लिपट सिंचाइ योजना खजुरा ४ बैंकि	१०००
९०८	३०८०००१८		३११७१	दोलिया सिंचाइ योजना रासिसोनारी १ बैंकि	१०००
९०९	३०८०००१८		३११७१	केरुवा खोला सिचाइ आयोजना नैरनापुर-४	१०००
९१०	३०८०००१८		३११७१	बैसा पञ्ची कुलो निर्माण रासीसोनारी ३ बैंकि	१०००
९११	३०८०००१८		३११७१	विस्मरपुर पञ्ची कुलो निर्माण रासीसोनारी ७ बैंकि	१०००
९१२	३०८०००१८		३११७१	निवुवा सी यो कोहलपुर १३	२५००
९१३	३०८०००१८		३११७१	करेलि खोला लिपट सिचाइ आयोजना बैजनाथ १	१०००
९१४	३०८०००१८		३११७१	ठुरे खोला सी यो रासी सोनारी ०८	२५००
९१५	३०८०००१८		३११७१	गुरुवा शान्ति लिपट सिचाइ योजनाबैजनाथ-२ बैंकि	१०००
९१६	३०८०००१८		३११७१	एकूकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (किरणनाला लिपट सिचाइ योजना खजुरा-१ बैंकि)	३०००
९१७	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय बर्दिया	३११५४	सुतैया नालापुल देखि कर्वला जेनेवाटो तटबन्धन कोहलपुर ५	१०००
९१८	३०८०००२०		३११५४	रानीघाट खोला तटबन्धन केहलपुर १३ बैंकि	१०००
९१९	३०८०००२०		३११५४	इडुवा खोला तटबन्धन कोहलपुर १० एकता नगर बैंकि	१०००
९२०	३०८०००२०		३११५४	दोण्डा खोला तटबन्ध नैरनापुर-६	१०००
९२१	३०८०००२०		३११५४	इडुवा रोहनी खोला तटबन्धन निर्माण कोहलपुर १२ बैंकि	१०००
९२२	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- बैंकि)	२५००
९२३	३०८०००२०		३११५४	मान खोला तटबन्ध आयोजना मानखोला बैंकि	२००००
९२४	३०८०००२०		३११५४	अमरहवामा तटबन्ध इडुवा ४ बैंकि	१०००
९२५	३०८०००२०		३११५४	दोन्दा नालामा तटबन्ध कोहलपुर ५	१०००
९२६	३०८०००२०		३११५४	मानखोलामा तटबन्ध बैजनाथ ८ बेलडाउँडि	१०००
९२७	३०८०००२०		३११५४	मानखोलामा तटबन्ध बैजनाथ ६ पाल्ला गाउँ	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२८	३०८०००२०	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय बैंक	३११५४	मानखोलामा तटबन्ध बैजनाथ २ रामपुर	१५००
१२९	३०८०००२०		३११५४	वि.पी. मा.वि. नजिक जेठीनालामा तटबन्ध बैजनाथ-४ बैंके	१०००
१३०	३०८०००२०		३११५४	सुतेया नाला पुल देखि करबल्ला जानेवाटो सम्म तटबन्ध कोहलपुर-५ बैंके	१०००
१३१	३०८०००२०		३११५४	जेठीनाला तटबन्ध चिल्लेटा बैजनाथ-४ बैंके	१०००
१३२	३०८०००२०		३११५४	मानखोला नदी नियन्त्रण कार्य बर्मेली टोल खजुरा-२ बैंके	१५००
१३३	३०८०००२०		३११५४	मानखोला नदी नियन्त्रण कार्य गौघट खजुरा-२ बैंके	१५००
१३४	३०८०००१५		३११५५	कोठि नदि सिंचाइ योजना गैडहवा गा.पा रुपन्देही	२०००
१३५	३०८०००१५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	३११५५	११ मौजा तपाहा तथा नहर सिंचाइ योजना बुटवल - १८१९ रुपन्देही	१५००
१३६	३०८०००१५		३११५५	मर्चवार लिफ्ट सिंचाइ योजना रुपन्देही	८२५०
१३७	३०८०००१५		३११५५	केचन सिंचाइ योजना सैनामैना न.पा. रुपन्देही	४०००
१३८	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
१३९	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	२००
१४०	३०८०००१५		३११५५	इन्चुरिया सि. यो. बाँध संरक्षण कार्य सैनामैना द रुपन्देही	२०००
१४१	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)-रुपन्देही	५००
१४२	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	३११५५	सियारी बबुरिया सिंचाइ योजना सियारी गा.पा.	३५००
१४३	३०८०००१५		३११५५	रोहिणी सिंचाइ योजना देवदह तिलोत्तमा	१५००
१४४	३०८०००१५		३११५५	मैनहवा पक्कि ढाँड सि. यो. तिलोत्तमा १०	१५००
१४५	३०८०००१५		३११५५	भुम्का सियारी बाँध सिंचाइ योजना रुपन्देही	४०००
१४६	३०८०००१५		३११५५	५ मौजा तपाहा सिंचाइ योजना बुटवल	४०००
१४७	३०८०००१७		३११५९	भूमिगत जल पुनर्भरण जलाशय निर्माण तथा पोखरी सम्रक्षण कार्यहरू (रुपन्देही)	२०००
१४८	३०८०००१७		३११५९	मूल सिमसार खोल्सा तथा खोलाको पानी प्रयोग गरी (पोखरी / पाइप / पम्प द्वारा) सिंचाइ सुविधा पुर्याउने कार्य	२०००
१४९	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	३११७१	छिर्लिङ्गखोलाको माज खण्डको खेतको कुलो बाध मरम्मत तथा संरक्षण लुम्बिनी साँस्कृतिकरुपन्देही	४००
१५०	३०८०००१८		३११७१	लुम्बिनी साँस्कृतिक र सम्मरीमाई गा.पा. बीच रहेको दानव नदिमा लुम्बिनी लिफ्ट सिंचाइ तथा ड्यामको मैच्च तथा निर्माण सम्मरीमाई गा.पा. रुपन्देही	५००
१५१	३०८०००१८		३११७१	हर्दी देखि भोड्हिहवा सम्मको नहर सरसफाई तथा मरम्मत लु.सा.न.पा. ०२ रुपन्देही	५००
१५२	३०८०००१८		३११७१	भरथापुर देखि वेतकुईया सम्मको नहर सरसफाई तथा मरम्मत सम्मरीमाई गा.पा.रुपन्देहीगा.पा.रुपन्देही	५००
१५३	३०८०००१८		३११७१	गणेशापुर अपुरो कुलो निर्माण तिलोत्तमा हिजडा पुर्व रुपन्देही	१०००
१५४	३०८०००१८		३११७१	कोठि नदि सिंचाइ बाँध निर्माण लु.सां.न. ११ रुपन्देही	१५००
१५५	३०८०००१८		३११७१	गणेशापुर तिलोत्तमा कुलो निर्माण तिलोत्तमा ६ रुपन्देही	१०००
१५६	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	३११७१	सैनामैना ३ पश्चिम गंगा नगर अधुरो कुलो निर्माण	१०००
१५७	३०८०००१८		३११७१	रम्पापुर सिंचाइ योजना बुद्नगर ३ रुपन्देही	१०००
१५८	३०८०००१८		३११७१	मोतिपुर थारु गाउँ सिंचाइ कुलो निर्माण बुटवल १७ रुपन्देही	१०००
१५९	३०८०००१८		३११७१	सैनामैना द भड्सा देखि रामापुर सम्म अधुरो कुलो निर्माण रुपन्देही	२५००
१६०	३०८०००१८		३११७१	भड्सा रामापुर झंगुरिया सतह सिंचाइ सैनामैना द	१०००
१६१	३०८०००१८		३११७१	मोतिपुर खड्का सिंचाइ कुलो निर्माण बुटवल ५ रुपन्देही	८००
१६२	३०८०००१८		३११७१	देविनगर सिंचाइ अधुरो कुलो निर्माण सैनामैना -७ रुपन्देही	८००
१६३	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	३११७१	कोठी नदि सिंचाइ बाँध निर्माण लुम्बिनी साँस्कृतिक न.पा. ११ रुपन्देही	१०००
१६४	३०८०००१८		३११७१	सैनामैना-८ भड्सा देखि रामापुर सम्मको अधुरो कुलो निर्माण	८००
१६५	३०८०००१८		३११७१	भद्रे खण्ड देखि पूर्व जाने नहर निर्माण तिलोत्तमा १३ रुपन्देही	१०००
१६६	३०८०००१८		३११७१	घोडाहा सिंचाइ बोरिङ्ग देवदह-९	१०००
१६७	३०८०००१८		३११७१	कृष्णपुर बुटवल हुँदै तुलसीजड जोड्ने कुलो सिंचाइ आयोजना	१०००
१६८	३०८०००१८		३११७१	सिद्धनाथ चोक देखि जिगिना बनगाई नहर मरम्मत तथा सरसफाई मर्चवारी गा.पा.रुपन्देही	९००
१६९	३०८०००१८		३११७१	दक्षिण पोखरावारी दुवौली सिंचाइ कुलो निर्माण बुटवल उप.न.पा. १८	२०००
१७०	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	३११७१	धन्द्या गाउँको दक्षिण पोखरी को छेउमा कल्पर्ट निर्माण देवदह — १२ रुपन्देही	१०००
१७१	३०८०००१८		३११७१	साविक धर्क्काई — ७ पोखरीको रिटिनिङ वाल निर्माण रोहिणी ३ रुपन्देही	१०००
१७२	३०८०००१८		३११७१	झाकी थान कुलो मर्मत	१०००
१७३	३०८०००१८		३११७१	टिकुलीगढ गाउँको इन्प्राहान घर नजिक कुलोमा आर.सि.सि. वाल	१०००
१७४	३०८०००१८		३११७१	सर्देवा माँझको कुलो सिंचाइ सौदेवी	१०००
१७५	३०८०००१८		३११७१	कुमारी कुलो पर्खाल निर्माण दिपज्योती मार्ग देखि दिपनगर तर्फ तिलोत्तमा-८ रुपन्देही	३०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७६	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय रूपन्देही	३११७१	मर्मत सम्भार - जिल्ला भित्रका विभिन्न सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा निर्माण कार्यहरु रूपन्देही	३०००
१७७	३०८०००१८		३११७१	चारतपाहा सि.यो. बुटवल ४ रूपन्देही	१०००
१७८	३०८०००१८		३११७१	बासधारि चारपाटाको जोडानि कुलो निर्माण शुद्धोधन ३	८००
१७९	३०८०००१८		३११७१	हनुमान नगर अपुरो कुलो निर्माण कञ्चन - ३ रूपन्देही	८००
१८०	३०८०००१८		३११७१	बनकट्टि सिंचाई कुलो निर्माण सैनामैना - ११ रूपन्देही	८००
१८१	३०८०००१८		३११७१	बेलभरिया सिंचाई कुलो निर्माण बुटवल १४	८००
१८२	३०८०००१८		३११७१	बगर सिंचाई कुलो निर्माण तथा व्यवस्थापन सैनामैना - ११ चिसापानि रूपन्देही	८००
१८३	३०८०००१८		३११७१	उत्तर पोखराबारी गाउँ देखी दक्षिण पोखराबारी सम्म पक्की कुलो निर्माण बुटवल १८	२०००
१८४	३०८०००१८		३११७१	आधिंखोला टोल देखि विजयपुर गाउँ सम्म अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण देवदह- ४	८००
१८५	३०८०००१८		३११७१	डण्डा सिंचाई योजना पक्कि नहर निर्माण ओमसतिया ४ रूपन्देही	८००
१८६	३०८०००१८		३११७१	इंगुरिया सिंचाई योजना चेक डगाम निर्माण सैनामैना ६ र ८ रूपन्देही	१५००
१८७	३०८०००१८		३११७१	एकीकृत कृषि तथा सिंचाई विकास कार्यक्रम	२०००
१८८	३०८०००१८		३११७१	जबाई साना सिंचाई प्रणाली बुटवल १३	१०००
१८९	३०८०००१८		३११७१	उत्तर पोखराबारी सिंचाई कुलो मर्मत कार्य बुटवल १८	१०००
१९०	३०८०००१८		३११७१	प्रदिपनगर सिंचाई मौजा कुलो निर्माण तिलोतमा ८	१०००
१९१	३०८०००१८		३११७१	तुकतुकिया ३६ कुलोको झरण कुलो निर्माण तिलोतमा १०	१०००
१९२	३०८०००१८		३११७१	दक्षिण पोखराबारी सियारी कुलो मर्मत र सियारी कुलापानी बेतहानी कुलो निर्माण सुदोधन ३	१०००
१९३	३०८०००२०		३११५४	सियारी खोला तटबन्ध श्री दक्षिणधारी धाम सिद्ध पिठ नजिक सियारी ३ र ४	२५००
१९४	३०८०००२०		३११५४	घोला तटबन्ध सियारी ६	१०००
१९५	३०८०००२०		३११५४	बेथरी घोला तटबन्ध सैनामैना १ र २	१०००
१९६	३०८०००२०		३११५४	मोहिन खोला राधास्वामी सत्त्वंग व्यास जग्गा संरक्षण कार्य रोहिणी ४	१०००
१९७	३०८०००२०		३११५४	पहिला नदि कटान नियन्त्रण फच्कापुर टोल झिमपुर सैनामैना १०	१०००
१९८	३०८०००२०		३११५४	सतगाढी २ खोला तटबन्ध मिलनपार्क संरक्षण कार्य बुटवल १२	१०००
१९९	३०८०००२०		३११५४	सुखौरा नदी तटबन्धन कार्य भु.पु. सैनिक टोल. तिलोतमा ११	१०००
२००	३०८०००२०		३११५४	राजपुर खोला सिद्धिचिल्डेन बोडिङ स्कुल संरक्षण कार्य बुटवल १२	१०००
२००१	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न योजनाहरु - रूपन्देही)	२०००
२००२	३०८०००२०		३११५४	बडा नं. ३ र ४ को पक्की पुलमुनि वारिपारी करिब २०० घरहरु संरक्षण गर्न तटबन्ध निर्माण	२०००
२००३	३०८०००२०		३११५४	एभेरेष्ट पथ पश्चिम दक्षिण पर्ने घोलो नियन्त्रण सैनामैना ४ रूपन्देही	१५००
२००४	३०८०००२०		३११५४	बनकट्टि टोलको पहिला खोला खानेपानी टंकी मुनी वाँसधारी राधिका खेत तटबन्ध	१५००
२००५	३०८०००२०		३११५४	मुठावास ठाँटिखेत तटबन्ध देवदह १० रूपन्देही	१०००
२००६	३०८९११२१		३११५४	सैनामैना -२ मा रहेको सुकौली खोलामा लोकमार्ग देखी उत्तरर्तफ बनदेखी चौरसम्म दुवैतर्फ तटबन्ध रूपन्देही	१००००
२००७	३०८९११२१		३११५४	बुटवल- ३ ज्योतीनगर स्थित दुर्गा पञ्चायतन मन्दिर क्षेत्रलाई पहिरो बाट संरक्षण गरनका लागी आवश्यक पूर्वाधार निर्माण रूपन्देही	१००००
२००८	३०८९११२२		३११७१	सैनामैना -४ लखनपारा टोल कुलो निर्माण रूपन्देही	१००००
२००९	३०८९११२२		३११७१	तिलोतमा -५ अन्तर्गत मणिग्राम पुर्व देवदह मार्ग देखी दक्षिण बालाजी तोरी मिल हुँदै दक्षिण हरियाली टोल विकाश संस्थाको सिमानामा पर्ने करिब १.५ किमि तुल्सीपुर पक्की सिंचाई कुलो र तिलोतमा -६ मा रहेको गणेशपुर सिंचाई कुलो दुवैतर्फ आरसीसी निर्माण रूपन्देही	२५०००
२०१०	३०८९११२२		३११७१	तिलोतमा -१ अन्तर्गत ३६ मौजा सामुदायिक सिंचाई प्रणाली (हाल ५९ मौजा) मा पर्ने शाखा नहरहरु निर्माण रूपन्देही। लुम्बिनी प्रदेश	२५०००
२०११	३०८९११२२		३११७१	तिलोतमा - ६ अन्तर्गत श्री १६ मौजा सिंचाई प्रणाली (हाल ३३ मौजा) मा पर्ने तल्लो डिगंगनगर देखी होराइजन चोक सम्म करिब ६ किलोमिटर पक्की नहर निर्माण रूपन्देही	२५०००
२०१२	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय रोल्पा	३११५५	महेन्द्री सिंचाई योजना सुनिलस्मृति २ रोल्पा	४५००
२०१३	३०८०००१५		३११५५	वर्वाडि खोला टुप देखि थाडसि खोला सिंचाई योजना रोल्पा २ रोल्पा	१०००
२०१४	३०८०००१५		३११५५	बागमा बौदार सिंचाई योजना सुनिलस्मृति ४	१०००
२०१५	३०८०००१५		३११५५	वल्दे खोला लिपट सिंचाई योजना माडि १ रोल्पा	१०००
२०१६	३०८०००१५		३११५५	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
२०१७	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरुको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	२००
२०१८	३०८०००१५		३११५५	झेनामखोला - कोइरापानी सिंचाई योजना रुट्टीगढी ८ रोल्पा	४०००
२०१९	३०८०००१५		३११५५	कृषि र सिंचाईको समन्वयात्मक कार्यक्रम (जारखोला केरिखोला मजुरा सिंचाई योजना त्रिवेणि ६ रोल्पा)	१५००
२०२०	३०८०००१५		३११५५	महेन्द्री लिपट सिंचाई योजना सुनिलस्मृति गा.पा.-२ रोल्पा	१३००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०२१	३०८०००१५		३११५५	चिनछर्ने खोला घरविर टोल लिफ्ट सिंचाइ योजना गंगादेव २ रोल्पा	१२००
१०२२	३०८०००१५		३११५५	माडीचौर लिफ्ट सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति गा.पा.-२ रोल्पा	१३००
१०२३	३०८०००१५		३११५५	खुटीखेल लिफ्ट सिंचाइ योजना त्रिवेणी २ रोल्पा	१६००
१०२४	३०८०००१५		३११५५	विसापानि समरी नारायणपुर गोठधारा दिसन्धार सिंचाइ योजना रुन्टीगढी १ रोल्पा	१०००
१०२५	३०८०००१५		३११५५	धाराखेत चिउरीको जस्वापानी सिंचाइ योजना रोल्पा १ रोल्पा	१०००
१०२६	३०८०००१५		३११५५	गोईतिवाड सिंचाइ योजना त्रिवेणी ५ रोल्पा	५०००
१०२७	३०८०००१७		३११५९	लेटेखोरे सिंचाइ पोखरी योजना परिवर्तन ३ रोल्पा	५००
१०२८	३०८०००१७		३११५९	रहमाई पनेरा पोखरी योजना गंगादेव २	५००
१०२९	३०८०००१७		३११५९	रातामाटा सिंचाइ पोखरी योजना सुनिलस्मृति ५	५००
१०३०	३०८०००१८		३११६०	झागरखोला सिंचाइ योजना त्रिवेणी ०५ रोल्पा	४००
१०३१	३०८०००१८		३११६१	कोञ्जीखोला दहवाड सिंचाइ योजना गंगादेव रोल्पा ६ र धामीखोला तटबन्धन गंगादेव ६ रोल्पा इयाम पानिखोला देखि झेवालदासे सम्म सिंचाइ योजना गंगादेव ३ रोल्पा	१०००
१०३२	३०८०००१८		३११६१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाइ रोल्पा)	२६००
१०३३	३०८०००१८		३११६१	रिसिचाइ कल्लेरी नाम्डाली सिरेटो अबुरो सिंचाइ कुलो लुङ्गी गा.पा.४रोल्पा	५००
१०३४	३०८०००१८		३११६१	किमिचौर फसाचौर सिंचाइ योजना सुनिल स्मृति ५	१०००
१०३५	३०८०००१८		३११६१	सिवांग खोला बिबारी रह देखि खर्क खेत सी.यो त्रिवेणी-०७	८००
१०३६	३०८०००१८		३११६१	करटे मझुवा सी.यो. त्रिवेणी-०१	८००
१०३७	३०८०००१८		३११६१	रानी माला रामे सी.यो त्रिवेणी-०७	८००
१०३८	३०८०००१८		३११६१	काला खोलामा दहवन सी.यो त्रिवेणी-०२	८००
१०३९	३०८०००१८		३११६१	अदाने चिढी खोला सी यो रोल्पा नपा ०१	८००
१०४०	३०८०००१८		३११६१	कोछापखोला सिमसिर्से सिंचाइ कुलो निर्माण योजना सुनिलस्मृति १	८००
१०४१	३०८०००१८		३११६१	अरेसखोला बाजाघाट सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति ४	८००
१०४२	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय	३११६१	खालु सि यो सुनछहरि ६	५००
१०४३	३०८०००१८	रोल्पा	३११६१	झाँकिखोला सेरपाटा सिंचाइ कुलो निर्माण सुनिलस्मृति-१ रोल्पा	१०००
१०४४	३०८०००१८		३११६१	गैरखोला बलबाड तल्लो सिंचाइ कुलो निर्माण रुन्टिगाडि ७	८००
१०४५	३०८०००१८		३११६१	गजलखोला किमिचौर लउवाड कझिम सिंचाइ कुलो निर्माण सुनिलस्मृति-३ रोल्पा	१०००
१०४६	३०८०००१८		३११६१	मसार सिंचाइ कुलो निर्माण योजना सुनिलस्मृति-८ रोल्पा	१०००
१०४७	३०८०००१८		३११६१	अरडखोला बराखेत सिंचाइ कुलो निर्माण रुन्टीगढी-३ रोल्पा	१०००
१०४८	३०८०००१८		३११६१	सिस्नेपानी सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना रुन्टिगाडी-२ रोल्पा	१०००
१०४९	३०८०००१८		३११६१	कोछापखोला देखि भैनखोला सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण रोल्पा न.पा.-१० रोल्पा	१०००
१०५०	३०८०००१८		३११६१	खोलाखुटी ओरालागैरा हुँदै कुकुरागारे सिंचाइ मर्मत गंगादेव ३ रोल्पा	५००
१०५१	३०८०००१८		३११६१	मौलावोट लिफ्ट सिंचाइ योजना परिवर्तन ५ रोल्पा	३०००
१०५२	३०८०००१८		३११६१	नयाँगाउ लिफ्ट सिंचाइ योजना माडी ६ रोल्पा	३०००
१०५३	३०८०००१८		३११६१	बल्दे खोला लिफ्ट सिंचाइ योजना माडी १ रोल्पा	३०००
१०५४	३०८०००१८		३११६१	गांग लिफ्ट सी यो त्रिवेणी ०७	८००
१०५५	३०८०००१८		३११६१	त्रिराखर्क खानि सिंचाइ योजना गंगादेव ६	८००
१०५६	३०८०००१८		३११६१	चोत्रारडगाउने सिंचाइ योजना परिवर्तन ३ रोल्पा र विसुन्धारा पुण्यगाउँ सिंचाइ योजना परिवर्तन ३ रोल्पा	१०००
१०५७	३०८०००१८		३११६१	अरंगखोला ठुलोचौर छांगलिवाड सिंचाइ योजना रुन्टिगाडी गा.पा.-३ रोल्पा र धारेखोला टुनिबोट सिंचाइ योजना रुन्टीगढी ९ रोल्पा	१०००
१०५८	३०८०००१८		३११६१	मौरीखोला राडाजुङ्ग सिंचाइ योजना रोल्पा १० रोल्पा र तलवीसी सिडवाड कालीमाटी सिंचाइ योजना रोल्पा १० रोल्पा	१०००
१०५९	३०८०००१८		३११६१	विकासीकुलो घोडेखोला सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति १ रोल्पा; र कोछाप खोला सिम सिर्से सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति १ रोल्पा	१०००
१०६०	३०८०००१८		३११६१	खाराखेत कुडरिया सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति ३ रोल्पा र मोम खोला धारापाता सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति ३ रोल्पा	१०००
१०६१	३०८०००१८		३११६१	जस्वा पानी सिमखेत एकलेपाटा सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति गा.पा.-३ रोल्पा र अमरतमा सिंचाइ पोखरी योजना खारा सुनिलस्मृति ३	१०००
१०६२	३०८०००१८		३११६१	सौंपुचौर सिंचाइ योजना लुङ्गी ५ रोल्पा र कुट्टी पिसानी मिल कुलो सिंचाइ योजना लुइङ्गी ५	१०००
१०६३	३०८०००१८		३११६१	घोसाम अधेरी घट्टनिर सिंचाइ योजना रुन्टीगढी ३ र आरडखोला बराखेत सिंचाइ योजना रुन्टीगढी ३ रोल्पा	१०००
१०६४	३०८०००१८		३११६१	आराखुटि इमान दोल सिंचाइ योजना गंगादेव १	८००
१०६५	३०८०००१८		३११६१	धाङ्कुना सिंचाइ योजना रोल्पा ५ रोल्पा र धुडलीचाड लालीचाड सिंचाइ योजना रोल्पा ५	१०००
१०६६	३०८०००१८		३११६१	खुमेलगाड ओडार सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति ६ रोल्पा र खुमेलगाड विरौटा सिंचाइ योजना सुनिलस्मृति ६ रोल्पा	१०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०६७	३०८०००१८	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास दि. कार्यालय रोल्पा	३११७१	यानीखोला पटुङ्गा सिंचाइ योजना रोल्पा १ रोल्पा र ओखेनी खोला लहरिखोला मुलाखोला तटवन्धन योजना रोल्पा १	१०००
१०६८	३०८०००१८		३११७१	घम्वांग कुलो सिंचाइ योजना लुन्गी ४ रोल्पा र चिसाखोला निरही सिंचाइ योजना लुन्गी ३	१०००
१०६९	३०८०००१८		३११७१	झामीखोला चैतेलेख सिंचाइ योजना परिवर्तन गाउँपालिका १ रोल्पा र सापामो पुरानगाउँ सिंचाइ योजना परिवर्तन ३	१०००
१०७०	३०८०००१८		३११७१	खुम्गीचौर सिंचाइ योजना सुनिलसमृद्धि २ र गाउँ पधेरा घाउराडाँडा धनचौर सिंचाइ योजना रुन्टीगढी १	१०००
१०७१	३०८०००१८		३११७१	भोम्पावेशि सिंचाइ योजना सुनिलसमृद्धि ५; र फलिवाड खोला क्वालिगाउँ सिंचाइ योजना सुनिलसमृद्धि ५;	१०००
१०७२	३०८०००१८		३११७१	मुलखोला दोवाई मेल्डारी राडजीवाड सेकाई सिंचाइ योजना गंगादेव १रोल्पा र चवांग खोला देखि चवांग गाउँ सम्म सिंचाइ योजना थावांग १ रोल्पा	१०००
१०७३	३०८०००१८		३११७१	सिम सिंचाइ योजना सुनिलसमृद्धि ६ र मुलखोला पटुङ्गा हेलबाड सिंचाइ योजना रोल्पा ४ रोल्पा	१०००
१०७४	३०८०००२०		३११५४	स्यालिमिर मालुहुम तटवन्धन निर्माण परिवर्तन ३ रोल्पा	१०००
१०७५	३०८०००२०		३११५४	घोडेखोला तटवन्धन योजना सुनिलसमृद्धि १ रोल्पा	१०००
१०७६	३०८०००२०		३११५४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम रोल्पा जिल्लाभर	२०५०
१०७७	३०८०००२०		३११५४	जलजला बहुमुखी क्याम्पस तटवन्धन लिबाड न.पा. २ रोल्पा	१०००
१०७८	३०८०००२०		३११५४	सुनिल स्वृति गा.पा.तल्लो जुतुङ्ग खोला वयरबोट तटवन्धन सुनिल स्मृति गा.पा.७ रोल्पा	१०००
१०७९	३०८०००२०		३११५४	दमाहा खोला तटवन्धन सुनिलसमृद्धि-०७	१०००
१०८०	३०८०००२०		३११५४	पातलखोला पुतलाचौर तटवन्धन परिवर्तन ५ रोल्पा	१०००
१०८१	३०८०००२०		३११५४	पाढ्यावाड खोला रिटारोट तटवन्धन योजना परिवर्तन ३ रोल्पा	१०००
१०८२	३०८०००२०		३११५४	नन्दी खोला नियन्त्रण होमस खोला खेतखोला क्षेत्र त्रिवेणी ७ रोल्पा	१०००
१०८३	३०८०००२०		३११५४	पाढ्यावाडखोला दमके टुइवीट खानेखेत तटवन्धन परिवर्तन ३	१०००
१०८४	३०८०००२०		३११५४	पाढ्यावाड खोला चुक्कोट तटवन्धन योजना परिवर्तन ३	१०००
१०८५	३०८०००२०		३११५४	दमोखे खेत पाढ्यावाड खोला तटवन्धन योजना परिवर्तन ३ रोल्पा	१०००
१०८६	३०८०००२०		३११५४	रिवाजन खहरे खोला नियन्त्रण सुनछहरी ३ रोल्पा	१०००
१०८७	३०८०००२०		३११५४	घाइसीखोला तटवन्धन योजना रोल्पा न.पा. १० रोल्पा	१०००
१०८८	३०८०००२०		३११५४	नैवाड रि-खोला लघु जलविद्युत संरक्षण सुनछहरी ७ रोल्पा	१०००
१०८९	३०८०००२०		३११५४	बज्याडखोला तटवन्धन लुक्गी ५ रोल्पा	१०००
१०९०	३०८०००२०		३११५४	पाढ्यावाड खोला खरिवोट तटवन्धन परिवर्तन ३	१०००
१०९१	३०८०००२०		३११५४	कोछाप खोला सिम तटवन्धन योजना सुनिलसमृद्धि १ रोल्पा	५५०
१०९२	३०८०००१५	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास सम्ब. दि. कार्यालय रुक्म (पूर्वी भाग)	३११५५	लिकेखोला सिंचाइ योजना भूमे-४ (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
१०९३	३०८०००१५		३११५५	तिलाखोला सिंचाइ योजना भूमे-९(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१५००
१०९४	३०८०००१५		३११५५	गाखीव गाउँ गलहर सिंचाइ योजनापुथा उत्तरराङ्गा-१०(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१२००
१०९५	३०८०००१५		३११५५	आरुवाड भेरीखोला-हुनाखोला सिंचाइ योजनाभूमे-९(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५००
१०९६	३०८०००१५		३११५५	सलेप खोला सिंचाइ योजना पुथा उत्तरराङ्गा-२(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२५००
१०९७	३०८०००१५		३११५५	ताउलेरह लरथा फैट सिंचाइ योजनासिस्ने-८(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२५००
१०९८	३०८०००१५		३११५५	मारिन बहुदेश्य सिंचाइ योजनाभूमे गा.पा.७(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
१०९९	३०८०००१५		३११५५	काँडा फैट सिंचाइ योजनाभूमे गा.पा.४(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
११००	३०८०००१५		३११५५	लामाचौर फैट सिंचाइ योजनाभूमे गा.पा.९(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५००
११०१	३०८०००१५		३११५५	थरुखोला सिंचाइ योजना पुथाउत्तरराङ्गा-८(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
११०२	३०८०००१५		३११५५	मर्झुगुङ्ग सुन्तला वर्गेचा सिंचाइ योजनापुथा उत्तरराङ्गा-८ (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
११०३	३०८०००१५		३११५५	तुम्बोगखोला सिंचाइ योजनाभूमे गा.पा.-३ (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
११०४	३०८०००१५		३११५५	कुचीवांगखोला कुडर सिंचाइ योजनाभूमे गा.पा.-८ (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
११०५	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ गुरुयोजना तयारीका लागि तथ्याङ्क संकलन कार्य (Inventory survey)	५००
११०६	३०८०००१५		३११५५	पोखरा लिप्ट सिंचाइ योजनासिस्ने-३पोखरा (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५००
११०७	३०८०००१५		३११५५	एकीकृत कृषि तथा सिंचाइ विकास कार्यक्रम (जुगेपानी खावांगखोला सि.यो.भूमे गा.पा.-८)	१५००
११०८	३०८०००१५		३११५५	जंग खोला सिंचाइ योजनापुथा उत्तरराङ्गा-७(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१३००
११०९	३०८०००१५		३११५५	मछेना खोला सेरावाड साकिम सिंचाइ योजनाभूमे-५(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
१११०	३०८०००१५		३११५५	जामा खोला सिंचाइ योजनासिस्ने-८(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२५००
११११	३०८०००१५	वल्याचाडा सिंचाइ योजनापुथा उत्तरराङ्गा-१०(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	३११५५		२५००
१११२	३०८०००१५		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकाश कार्यक्रम (उद्धमशिलता रोजगारी मुलक/सशक्तीकरण/सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धी तालिम)	३००
१११३	३०८०००१५		३११५५	रुक्म पूर्व	
			३११५५	मार्फा फैट सिंचाइ योजनाभूमे गा.पा.२(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१११४	३०८०००१५		३११५५	काँडा अचल फॉट सिचाइ योजनापुथा उत्तररांगा गा.पा. ४(सिचाइ प्रणालीको निर्माण)	१५००
१११५	३०८०००१५		३११५५	सुतलावाङ्ग सिचाइ योजना भूमे गा.पा.७(सिचाइ प्रणालीको निर्माण)	१२००
१११६	३०८०००१५		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिंग कार्य तथा योजना हस्तान्तरणरुकुम पूर्व (सिचाइ प्रणालीको निर्माण)	२००
१११७	३०८०००१७		३११५९	जलासय निर्माण भूमे ०८	१०००
१११८	३०८०००१७		३११५९	भूमिगत जल पुनर्बरण तथा ताल संरक्षण (रुकुम पूर्व)	२०००
१११९	३०८०००१८		३११७१	झाक्किखोला सिचाइ योजनासिस्टेन-८ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	१०००
११२०	३०८०००१८		३११७१	ठुलोखोला देखि सिस्टेन खेत सिचाइ नहर निर्माण सिस्टेन ७	५००
११२१	३०८०००१८		३११७१	ठुलो सिस्टेन अमलाचौर झाक्किखोला घेरे वैसपानि सिचाइ आयोजना सिस्टेन १ ४ ८ ८	५००
११२२	३०८०००१८		३११७१	गर्खानि सिचाइ कुलो निर्माण पुथा उत्तररांगा १२	१०००
११२३	३०८०००१८		३११७१	पदमि बोवाङ्ग लिफ्ट सिचाइ आयोजनापुथा उत्तररांगा १२	१०००
११२४	३०८०००१८		३११७१	चारगाउँ सुन्तला ब्रौंचा सि यो पुथा उत्तररांगा ८	१०००
११२५	३०८०००१८		३११७१	नाबाड खोला ठुलो गाउँ सानो गाउँ टिमुर गाउँ गोठ गाउँ कुलो निर्माण भूमे गा.पा. ३ झुम्लावाड	१०००
११२६	३०८०००१८		३११७१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिचाइ रुकुम पूर्व)(सिचाइ प्रणालीको सुधार)	२०००
११२७	३०८०००१८		३११७१	तुम्बाङ्ग फॉट सिचाइ योजनासिस्टेन-२ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	१०००
११२८	३०८०००१८		३११७१	रुलीखोला कुतमा सिचाइ योजनासिस्टेन-५ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	१०००
११२९	३०८०००१८		३११७१	पोखरा लिफ्ट सी यो सिस्टेन ६	२०००
११३०	३०८०००१८		३११७१	भलखोला सिचाइ योजनासिस्टेन-८ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	१०००
११३१	३०८०००१८		३११७१	घटेखोला घाउने डुडाउने सिचाइ योजना सिस्टेन-५ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	१०००
११३२	३०८०००१८		३११७१	बोजरी बागेश्वर सिचाइ आयोजनासिस्टेन ३	१०००
११३३	३०८०००१८	जलसंगत तथा सिचाइ विकास	३११७१	सिस्टेनधारी देखि पसाने बगरसम्म सिचाइ अयोजना सिस्टेन ७ रुकुम पूर्व	५००
११३४	३०८०००१८	सच. दि. कार्यालय	३११७१	जामाखोला किमतारा सिचाइ योजना सिस्टेन ८ रुकुमपूर्व	१०००
११३५	३०८०००१८	रुकुम (पूर्वी भाग)	३११७१	नौधारे सिचाइ योजना सिस्टेन ७ रुकुम पूर्व	१०००
११३६	३०८०००१८		३११७१	लुस्पदेखि खोलाखेतसम्म सिचाइ कुलो निर्माण सिस्टेन ६	५००
११३७	३०८०००१८		३११७१	मुलवाड सिचाइ योजना भूमे-१ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	५००
११३८	३०८०००१८		३११७१	अमलाचौर सिचाइ योजनासिस्टेन-४ (सिचाइ प्रणालीको सुधार)	१०००
११३९	३०८०००२०		३११५४	ताम्रीखोला तटबन्ध बागतरेभूमे-७ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	८००
११४०	३०८०००२०		३११५४	सा खोला डाईभर्सन योजना पुथा उत्तररांगा गा.पा. ६ रुकुम पूर्व	१०००
११४१	३०८०००२०		३११५४	तुवाङ्ग खोला तिसारा मोरावाड गाउँ बस्ति संरक्षण योजनासिस्टेन-२(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११४२	३०८०००२०		३११५४	पहिरो नियन्त्रण पुथा उत्तररांगा ५	१०००
११४३	३०८०००२०		३११५४	खालिकांग खोला तटबन्ध पुथा उत्तररांगा १०	१०००
११४४	३०८०००२०		३११५४	पुथासिस्टेन सामुदायिक भवन संरक्षण सिस्टेन ६	५००
११४५	३०८०००२०		३११५४	धर्मशाला तटबन्ध तथा व्यवस्थापन भूमे ७	५००
११४६	३०८०००२०		३११५४	खुमा खोला नदी नियन्त्रण योजनाभूमे ७(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११४७	३०८०००२०		३११५४	किनारीखोला तटबन्ध तथा विसापानी गाउँ कटान बाचाव कार्य योजनासिस्टेन-७(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११४८	३०८०००२०		३११५४	औला बाड टापुखेत तटबन्धसिस्टेन-५(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११४९	३०८०००२०		३११५४	पदमि पहिरो नियन्त्रण योजनापुथा उत्तररांगा गा.पा. १३(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५०	३०८०००२०		३११५४	आक्समीक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम रुकुम पूर्व(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	२०००
११५१	३०८०००२०		३११५४	नरसिंहाड तक्सेरा नदी नियन्त्रण पुथा उत्तररांगा गा.पा. १० रुकुम पूर्व	१०००
११५२	३०८०००२०		३११५४	लाखर जुरबोट खोला नियन्त्रण योजनाभूमे-९(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५३	३०८०००२०		३११५४	गोरीगाड बजार देखि बन्चेर सम्म नदि नियन्त्रणभूमे-९(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५४	३०८०००२०		३११५४	भेरीखोला-आरुवांग-हुनाखोला तटबन्धभूमे-९(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५५	३०८०००२०		३११५४	कुचीवांग पहिरो नियन्त्रण योजनाभूमे-८(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५६	३०८०००२०		३११५४	क्वाखोला तथा अर्जलखोला नियन्त्रण योजनापुथा उत्तररांगा-१(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५७	३०८०००२०		३११५४	मलायंगमरासरसुनेवागतेर कोरेलीवांग तटबन्धभूमे-७ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५८	३०८०००२०		३११५४	रातो दुंगा देखि बोजरी सम्म सानो भेरी नियन्त्रण तटबन्धसिस्टेन-३ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१०००
११५९	३०८०००२०		३११५४	धरमशाला तटबन्धन भूमे गा.पा. ७ रुकुम पूर्व	५००
११६०	३०८०००१८		३११७१	डोडैया कुलो रासि ३ मसुरियाको अधुरो नाला निर्माण तथा डोड निर्माण रासि ३ दाड	१०००
११६१	३०८०००१८		३११७१	कटनेशनाला पश्चिम प्रतिक्षालयदेखि दक्षिणमा बराखुट्री कुलोसम्म बाटोको नाली निर्माण तथा स्तरउन्नती	१०००
११६२	३०८०००१८		३११७१	बाहि कुलोमा नयो कल्भट देखि पश्चिम वस्तीसम्म रिटेनिड वाल/लाइनिड निर्माण रासि गा.पा. ७ छोटकी सिसहनिया ढिङ्गलवा दाड	१५००
११६३	३०८०००१८		३११७१	बोक्सिसिन्या बाँध देखि पश्चिम वहीमा लाईनिड रासि गा.पा.-७ छोटकी सिसहनिया ढिङ्गलवा दाड	२५००
११६४	३०८०००१८		३११७१	कस्यप कन्स्ट्रक्शन देखि पूर्व गोदुवावही कुलोमा लाईनिड रासि गा.पा. ७ दाड	१५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११६५	३०८०००१८	प्रदेश प्रशासनिक सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय दाढ़	३११७१	उपभोक्ता संस्थागत विकास कार्यक्रम	३००
			३११७१	नारायणपुर सिंचाइ प्रणाली	२९०००
			३११७१	नहर/ नहर संरचनाको मर्मत संभार जीर्णोद्धार पुनःनिर्माण तथा बचावट कार्य (प्रगता सिंचाइ प्रणाली)	६५००
			३११७१	नहर संचालन तथा रेखेदेख (ज्यालादारी तथा नहर सफाई कार्य-प्रगता सिंचाइ प्रणाली)	२०००
			३११७१	उत्पादन मापन कार्य (क्रपकट सर्वे)-प्रगता सिंचाइ प्रणाली	१००
			३११७१	वाक्यु (मर्मत सम्बन्धी विवरण संकलन कार्य)-प्रगता सिंचाइ प्रणाली	१००
			३११७१	प्रगता सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	५००००
			३११५३	गढवा बजारमा सडक बति गढवा-६ दाढ़	५००
११७२	३०८०००१९		३११५३	श्री माता पवित्रा देवी साहूदेव मा.वि. शुक्रवारमा सोलार व्याकअप जडान घोराही-७ दाढ़ ।	५००
११७३	३०८०००१९		३११५३	सुधारीएको चुलो (४५० घर घुरी) घोराही-१३ दाढ़	५००
११७४	३०८०००१९		३११५३	बस पार्क बाहिनि चोक मदन आश्रित चोक तथा अरनिको मैदानमा controlled light - CCMS हाइमास्ट लाइट तुल्सिपुर दाढ़	१०००
११७५	३०८०००१९		३११५३	तुल्सिपुर प्राविधिक शिक्षालय (मेट्रो कलेज)मा सोलार व्याकअप जडान तुल्सिपुर-१२ दाढ़ ।	५००
११७६	३०८०००१९		३११५३	सवारिकोट खानेपानि आयोजनाकोलागि विद्युतिकर	१०००
११७७	३०८०००१९		३११५३	पाण्डवेश्वरी मन्दिरमा हाइमास्ट लाइट घोराही ५	५००
११७८	३०८०००१९		३११५३	सुधा माविमा सोलार व्याकअप बंलाचुली ५	५००
११७९	३०८०००१९		३११५३	धेरेनि रतनपुर खानेपानि आयोजनामा सौर्य उर्जा जडान गढवा-३ दाढ़	१०००
११८०	३०८०००१९		३११५३	पद्मोदय पञ्चिक नमुना मा.वि.मा सोलार व्याकअप घोराही १५ दाढ़	५००
११८१	३०८०००१९		३११५३	बरडाँडामा विद्युत विस्तार रापि-९ दाढ़ ।	१०००
११८२	३०८०००१९		३११५३	रामपुर मा.वि.मा सोलार व्याकअप घोराही २ दाढ़	५००
११८३	३०८०००१९		३११५३	मा.वि. सौंदियार सोलार व्याकअप घोराही ७ दाढ़ ।	५००
११८४	३०८०००१९		३११५३	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका ६ र ९ मा हाइमाष्ट लाइट जडान	१५००
११८५	३०८०००१९		३११५३	मा.वि. रतनपुर हापुरमा सोलार व्याकअप जडान घोराही १२ दाढ़	५००
११८६	३०८०००१९		३११५३	घोराही १२ हिले खर्क (१०० के. भिए.) टान्सफर्मर जडान पोल र तार दाढ़	१०००
११८७	३०८०००१९		३११५३	हर्नक विद्यालयमा सोलार व्याकअप घोराही १ दाढ़	५००
११८८	३०८०००१९		३११५३	सिद्धरतनाथ मा.वि.मा सोलार व्याकअप घोराही १० दाढ़	५००
११८९	३०८०००१९	प्रदेश उर्जा कार्यालय दाढ़	३११५३	हाडेवाड विद्यालयमा सोलार व्याकअप घोराही १९दाढ़	५००
११९०	३०८०००१९		३११५३	दाढ़ अमोलिया क्षेत्रमा विद्युतिकरण तथा ट्रान्सफर्मर (१५० के. भिए.) दाढ़ ।	१०००
११९१	३०८०००१९		३११५३	सोलार व्याकअप वि.पि मा.वि वैजनाथ ४ बॉके	५००
११९२	३०८०००१९		३११५३	हाइमास्ट जडान घोराही १४ लखनपार्क	५००
११९३	३०८०००१९		३११५३	स्थालो ट्युबवेलको लागि कृपि विद्युतीकरण कार्य पाल्हीनन्दन गाउँपालिका वडा नं ४ सरावल गाउँपालिका वडा नं ५ र ७ नवलपरासी (ब.सु.प)	३५००
११९४	३०८०००१९		३११५३	घरायसी वायोमयास प्रणाली निर्माण तथा जडान (स्वच्छ भान्दा आरोग्य जीवन कार्यक्रम)	१६००
११९५	३०८०००१९		३११५३	सुधारीएको चुलो प्रविधि जडान कार्यक्रम (दाउराको खपत कम गर्न तथा धुराँ रहित चुलो निर्माण गरी जनस्वास्थ्यमा सुधार ल्याउने)	१५००
११९६	३०८०००१९		३११५३	लघु तथा साना जलविद्युत मर्मत सम्भार तथा सन्चालन	१५००
११९७	३०८०००१९		३११५३	प्युडौंडा सुकोपाखारा लिपट खानेपानी मालारानी -५ अर्धांखी विद्युत प्रसारण लाइन निर्माण कार्य	३०००
११९८	३०८०००१९		३११५३	विद्युत विनरण प्रणाली सुधार कार्य बेला सामुदायिक विद्युत राजपुर गा.पा. -२ बेला देउखुरी	१५००
११९९	३०८०००१९		३११५३	विद्युत प्रणाली सुधार कार्य प्राकृतिक श्रोत अध्ययन क्याम्पस खजुरा बॉके	९००
१२००	३०८०००१९		३११५३	जडान गरिएका स्थालो ट्युबेल द्वारा सिंचाइ गर्नका लागि कृपि विद्युतीकरण कार्य लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका २ १२ र १३ रुपन्देहीमा	१०००
१२०१	३०८०००१९		३११५३	उज्यालो लुम्बिनी प्रदेश कार्यक्रम (Grid/Smart AC-DC Street Lighting & Hight/Mini Mast Lighting) लुम्बिनी प्रदेशका प्रमुख शहर तथा सदरमुकामहरु	३०००
१२०२	३०८०००१९		३११५३	स्थालो ट्युबवेलको लागि कृपि विद्युतीकरण कार्य सुदूरोधन ५ कपिलवस्तु	१०००
१२०३	३०८०००१९		३११५३	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य युनाइटेड सामुदायिक अस्पताल वाणगंगा -४ कपिलवस्तु	६००
१२०४	३०८०००१९		३११५३	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य स्वास्थ्य चौकी थावांग गा.पा. रोल्पा	६००
१२०५	३०८०००१९		३११५३	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य धमरवाती मरठाना स्वास्थ्य चौकी प्युठान न.पा. प्युठान तथा सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य स्वास्थ्य चौकी थावांग गा.पा.	१८००
			३११५३	हाईमाष्ट लाइट जडान कार्य कपिलवस्तु न.पा.९ कुशमामा कपिलवस्तु र तौलिहवा जितपुर सडक हाईमाष्ट जडान क.न.पा. -६ युह्महा चोक सशस्त्र प्रहरी विट कपिलवस्तु	१२००
			३११५३	सन्धिखर्क न.पा हटारीनेटा र टुँडिखेलमा हाईमाष्ट लाइट जडान कार्य अर्थांखीची	१२००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२०९	३०८०००१९		३११५३	सुन्दर राजधानी कार्यक्रम On-Grid/ Off- Grid Lighting & Decoration (लुम्बिनी प्रदेश राजधानी क्षेत्र लगायत मुख्य सडक तथा चोक)	१०००
१२१०	३०८०००१९		३११५३	साथ उज्ज्वल प्रवाठे जडान कार्य: (प्रेडमा आवाद्ध नेट मिटारेज हाईब्रेड तथा अफ प्रेड सोलार व्याकअप प्रणाले-संस्थागत) सार्वजनिक संस्थामा विद्युत खपत घटाउन र विद्युत पहुँच भरपर्दो बनाउन सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान गर्ने ।	२०००
१२११	३०८०००१९		३११५३	हाइमास्ट लाईट सियारि-७ रपन्देहि	५००
१२१२	३०८०००१९		३११५३	सुस्ता गा.पा. ४ ठोकेर नं. ६ देखि १६ सम्म विजुलि तारपोल जडान सुस्ता गा.पा. ४ श्रीरामपुर रेता मोलई चोक दक्षिण बोरिङ खेत तिर तारपोल जडान सुस्ता ब सु प	२०००
१२१३	३०८०००१९		३११५३	जनचेतना मा.वि. मा सोलार व्याकअप मायादेवि-८ रुपन्देहि	५००
१२१४	३०८०००१९		३११५३	सिचाइको लागि विद्युतिकरण राजपुर १ र ५ दाढ	१५००
१२१५	३०८०००१९		३११५३	मुक्त कमैया थारु तथा पिछडिएको वस्तीमा ५० थान घेरेलु सोलार बत्ति जडान बढेयाताल-४ बर्दिया	७००
१२१६	३०८०००१९		३११५३	बर्दिय सेन्टरमा सोलार जडान कार्य राजपुर न.पा ७ र १० बर्दिया	६००
१२१७	३०८०००१९		३११५३	सिंचाइकोलागि विद्युतिकरण सरावल ४५६७ ब सु प	१०००
१२१८	३०८०००१९		३११५३	ऋषिकेस मन्दिरमा हाइमास्ट लाईट रिडि गुलिम ।	५००
१२१९	३०८०००१९		३११५३	सोलार जडान राम दतिवन थाम कपिलवस्तु	५००
१२२०	३०८०००१९		३११५३	घेरेलु सौर्य ऊर्जा प्रणाली जडान कार्यक्रम: प्रदेश भित्र विद्युतमा पहुँच नपुगेका समुदाय वा वस्तीमा घेरेलु सौर्य ऊर्जा प्रणाली जडान(पुथ्या उत्तरराङ्गा रुकुम लगायत अति दुर्गम तथा विद्युत पहुँच नपुगेको पिछडिएको क्षेत्र)	१५००
१२२१	३०८०००१९	प्रदेश उर्जा कार्यालय वाड	३११५३	ओखराखकि शिठाखयोला धपखोला एच टि लाइन एवम ट्रान्सफर्मर सहित विस्तार भुमिका स्थान १२	३०००
१२२२	३०८०००१९		३११५३	श्री जनता मा.वि. विद्यालयमा सोलार व्याकअप बारबर्दिया-७ रम्मापुर बर्दिया ।	५००
१२२३	३०८०००१९		३११५३	बैठोलीया तालको शौन्द्रयकरणका लागि विद्युत ट्रान्सफर्मर बुटवल उप.न.पा. १६	१०००
१२२४	३०८०००१९		३११५३	सिंचाइ विद्युतिकरण (डुडवा १ देखि ६ सम्म र नेपालगंज २१ २२ २३) निर्वाचन क्षेत्र २(क)	२४००
१२२५	३०८०००१९		३११५३	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान (सेन माध्यमिक विद्यालय तानसेन ६ र शारदा माध्यमिक विद्यालय ता.न.पा. ८ पाल्पा रेसुङ्गा माध्यमिक विद्यालय रेसुङ्गा -२ गुल्मी साथाण माध्यमिक विद्यालय राजपुर -५ देउखुरी दाङ जमिया सिराजुल उत्तम अल सलालिया कलेज झण्डनगर कपिलवस्तु प्रगति मा.वि.बुटवल ११ प्रगतिनगर रुपन्देही र श्री मनकामना संस्कृत विद्यापीठ वाङ्गमया २ नन्दनगर कपिलवस्तु प्रगति वडकापथ सिंचाई व्य.कार्यालय लमहीश्री बुद्ध पझ मा वि तौलिहावा कपिलवस्तुसुर्युथम वहुमर्दी क्याम्पसछत्रदेव द अर्धाचाची)	५५००
१२२६	३०८०००१९		३११५३	विद्युत वितरण प्रणाली सुधार कार्यक्रम: प्रदेश भित्र विद्युतमा पहुँच नपुगेका समुदाय वा वस्तीको लागी ग्रामिण एवं सामुदायिक विद्युतीकरण वितरण प्रणाली सुधार काठ्को पोल विस्तापन तथा कृषि उद्योग/ व्यवसायका लागी औद्योगिक विद्युतीकरण कार्यक्रम (विद्युत गृह/ सब स्टेशन / प्रशारण लाइन निर्माण)	१५००
१२२७	३०८०००१९		३११५३	विद्युत प्रसारण लाइन निर्माण तथा क्षेत्रात अभिवृद्धि कार्य: ट्रान्सफर्मर विद्युतीय कण्डक्टर विद्युतीय उपकरण खरिद तथा जडान (कृषि सिंचाइ खानेपानी एवं सामुदायिक विद्युत वितरण प्रणाली सुधार तथा निर्माण कार्यक्रम ।(विद्युत गृह/ सब स्टेशन / प्रशारण लाइन निर्माण)	१०००
१२२८	३०८०००१९		३११५३	विद्युत विस्तार ट्रान्सफर्मर सहित बबई गा.पा.-१ दाढ।	८००
१२२९	३०८०००१९		३११५३	चारगाउ उज्यल्लो कार्यक्रम सडक बत्ति जडान पृथाउतरराङ्गा रुकुम पुर्व	१०००
१२३०	३०८०००१९		३११५३	देविगंगमा तार पोल सहित विद्युत विस्तार दिग्मिशरण ५ दाढ	५००
१२३१	३०८०००१९		३११५३	कवाडी-खेरा पुल प्युठान नगरपालिका -१ प्युठानमा सडक बत्ति जडान	१०००
१२३२	३०८०००१९		३११५३	बंलाचुली गा पा १ मा विद्युत विस्तार दाढ	५००
१२३३	३०८०००१९		३११५३	प्रदेशका सिंचाई तथा खानेपानी योजनामा प्रयोग भएका विद्युतिय ट्रान्सफर्मरहरूमा सुरक्षा संयन्त्र जडान (निएसएम मोडुल/मोसन सेन्सर-साईरन) बैटरी व्याकअप सहित	८००
१२३४	३०८०००१९		३११५३	विद्युत (जल विद्युत सौर्य वायु एवं वायोमासमा आधारित आयोजनाहरु) सम्बन्धि अध्ययन नहरबाट सौर्य विद्युत उत्पादन सौर्य मिनी ग्रिड आयोजना अध्ययन तथा निर्माण सौर्यपाता पुनः प्रयोग योजना तायारी विद्युत सवदाह गृह अध्ययन तथा निर्माण सम्बन्धि अध्ययन लुम्बिनी प्रदेशको ऊर्जा डाटा कलेक्शन तथा अद्यावधिक कार्यविधी/ मापदण्ड निर्माण कार्य ।	१०००
१२३५	३०८०००१९		३११५३	घटे खोला लघु जल विद्युत पुथा उत्तरराङ्गा -१३ ओवर रुकुम पुर्व	१५००
१२३६	३०८०००१९		३११५३	सुधारिएको चुलो निर्माण तथा जडान बढेयाताल गाउँपालिका ९ बर्दियाका अति विपन्न मुख्य कमैया सुकुम्बासी बस्ति तथा समुदाय र रासि सोनारी गा.पा. ६ बाँके तथा राजपुर गाउँपालिका बडा नं १६ र ७ दाङ नेपाल-भारत सिमानाका क्षेत्र र पाणिनी गाउँपालिका बडा नं ५ मैदान भर्तीपुर बर्थन उपल्ला अमज काफलबुटा र सितारांगा नगरपालिका बडा नं १३ मंगला र १ अर्धाचाची	२२००
१२३७	३०८०००१९		३११५३	घरायसी वायोमास प्रणाली जडान नेपालगंज उप-महानगरपालिका बैंके र बारबर्दिया नगरपालिका बर्दिया भित्रका पशुपालक कृषक घर्दुरीहरूमा	१५००
१२३८	३०८०००१९		३११५३	हाइमास्ट लाईट जडान कार्य बासगढी ५ बुद्धचोक र द ककौराचोक बर्दिया	१२००

क्र.स.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२३९	३०८०००१९	प्रदेश उर्जा कार्यालय वाड	३११५३	सुदूरान गाउपलिका ३ बेतहानि चोकमा सडक बत्ति जडान रुपन्देही	६००
१२४०	३०८०००१९		३११५३	राम लक्ष्मण तालमा हाईमास्ट लाइट जडान बुद्धभूमि ३ कपिलवस्तु	६००
१२४१	३०८०००१९		३११५३	छुवेव गा.पा. (आकाशदेवी मन्दिर लगायत) को विभिन्न सार्वजनिक स्थानमा सौर्य बत्ती जडान कार्य अर्थार्खाची	१०००
१२४२	३०८०००१९		३११५३	चिङ्गनवा डिप बोरिड र डावर खेतरवा दुम्ना नेर बोरिडको लागि तार पोल सहित विद्युतीकरण घोराही-८ दाड	५००
१२४३	३०८०००१९		३११५३	बलाचुली ७ र ८ विद्युत विस्तार दाड	२०००
१२४४	३०८०००१९		३११५३	सक्राम कुटे चौर रनियापुर शबदाह गुहमा १०० वाट पिक सोलार बत्ति जडान तुल्सिपुर-१९ दाड	२००
१२४५	३०८०००१९		३११५३	तोपानीमा र श्री चौरमा १०० के.मि. ट्रान्समिटर समेत विद्युत विस्तार तुल्सिपुर-१९ दाड	१०००
१२४६	३०८०००१९		३११५३	तुल्सिपुर १ २ ३ ४ १३ र १९ मा विद्युत विस्तार दाड	२०००
१२४७	३०८०००१९		३११५३	श्री मा.वि. रझेनामा सौर्य उर्जा (सोलार) व्याकअप ८ १०० वाट पिक सोलार लाइट जडान घोराही-१८ रझेना दाड	५००
१२४८	३०८०००१९		३११५३	प्रदेश प्रशासनिक परिसरभित्र आवस्यक विद्युतीय मशिनरी यन्त्र उपकरण मर्मत सम्भार सन्चालन सौर्य उपकरण मर्मत सिंगल/श्री फेज विद्युत वायरिङ्ग व्यवस्थापन तथा विद्युतीय मिटरिङ्ग/ओजार खरिद तथा कार्यालयको लागि विद्युतीय साइकल खरिद लगायतका अत्यावस्यक कार्य ।	८००
१२४९	३०८०००१९	भूमित जलसंग्रह तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११५३	विद्युतीय सडक बत्ती जडान रासी गाउपलिका दांग (स्वर्गद्वारी टोल मौरिघट लगायतका विभिन्न स्थानहरू)	१०००
१२५०	३०८९९१२०		३११५३	तिलोत्तमा वडा न. २ मा रहेको बुटवल विद्युत ग्रेडको पञ्चम दक्षिणमा रहेको सुवर्णभूमि पथ वाट हाल पञ्चमतर्फ रहेको ३ ३ किलोवाट लाइनलाई भुमिगत गर्न आवश्यक बजेट व्यवस्था गर्ने रुपन्देही	२५०००
१२५१	३०८०००१६		३११५५	हस्तापुर पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल तुल्सिपुर ११	७००
१२५२	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान घोराही -६ जजरा गाउँदाड	७००
१२५३	३०८०००१६		३११५५	सौडियार स्कुल नजिक स्यालो ट्युबेल जडान घोराही ७	७००
१२५४	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल निर्माण घोराही १२ बडहरा	७००
१२५५	३०८०००१६		३११५५	स्यालो ट्युबेल जडान लमहि ३ कान्तिपिर	७००
१२५६	३०८०००१६		३११५५	पिप्रवा गौतर्य नजिक स्यालो ट्युबेल जडान तुल्सिपुर १७ बघौसि दाड	७००
१२५७	३०८०००१६		३११५५	बकुलिङ्डामा पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान घोराही ८	७००
१२५८	३०८०००१६		३११५५	बन्धाउमा पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान घोराही १३	७००
१२५९	३०८०००१६		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	५००
१२६०	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान तुल्सिपुर १६ कुररिया दाड	७००
१२६१	३०८०००१६		३११५५	सर्वाढाडा गोल्टाकुरी डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना दाड	५००
१२६२	३०८०००१६		३११५५	अम्बापुर डिप बोरिड सिंचाई आयोजना तुलसीपुर १३	५००
१२६३	३०८०००१६		३११५५	साल्मारी सिंचाईका लागि मोटर खरिद तथा भल्ब सिस्टम जडान राजपुर ५	५००
१२६४	३०८०००१६		३११५५	जनकपुर र देवपुरा डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना बुद्धभूमि १० कपिलवस्तु	१०००
१२६५	३०८०००१६		३११५५	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
१२६६	३०८०००१६		३११५५	रावत गाउँ डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर १६ दाड	५००
१२६७	३०८०००१६		३११५५	भलैहिया डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना शिवराज १ कपिलवस्तु	६५०
१२६८	३०८०००१६		३११५५	बेलरी डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना घोराही -७ दाड	१०००
१२६९	३०८०००१६		३११५५	जुङाटोल डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना बाणगंगा ४ जुङा कपिलवस्तु	१०००
१२७०	३०८०००१६		३११५५	कुझेपानी डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना घोराही दाड	१०००
१२७१	३०८०००१६		३११५५	श्री गणेश डिप ट्युबेल सिंचाई आयोजना दंगिसरण ६ थपगाउ दाड	१०००
१२७२	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान तुल्सिपुर २ कुहिरेपानी दाड	७००
१२७३	३०८०००१६		३११५५	बसन्तापुर टोलमधौं टोल र भम्की टोलमा सिंचाईको लागि पाइप विस्तार तथा भल्ल निर्माण घोराही ५	९००
१२७४	३०८०००१६		३११५५	गढवा गाउँपलिका सबै र राजपुर १२३स्यालो र पावर ट्युबेल दाङ	६५००
१२७५	३०८०००१६		३११५५	खड्का टोलमा डिप बोरिड लमही८	१०००
१२७६	३०८०००१६		३११५५	डोल गाउँ टोलमा स्यालो ट्युबेल निर्माण घोराही५	१०००
१२७७	३०८०००१६	सौनाहावा नयुयक वृक्षक समूह दि. कपिलवस्तु	३११५५	गम्भिरा नाका ट्युबेल सिंचाई योजना राजपुर ७ दाड	३०००
१२७८	३०८०००१६		३११५५	सौनाहावा नयुयक वृक्षक समूह डिप ट्युबेल कृष्णनगर न पा १०	२०००
१२७९	३०८०००१६		३११५५	डिप बोरिड निर्माण घोराही ९ दारपानी टोल	२५००
१२८०	३०८०००१६		३११५५	पुर्व धर्मोलिमा स्यालो ट्युबेल जडान कपिलवस्तु न पा ७ बलुहवा स्यालो ट्युबेल मायादेवि ५ कपिलवस्तु	१०००
१२८१	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल निर्माण घोराही १२ धैरनि	७००
१२८२	३०८०००१६		३११५५	गोरिल टोल पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान घोराही -४ दाड	७००

क्र.स.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२८३	३०८०००१६		३११५५	अर्धाखाँची र प्युठान जिल्लामा भूमिगत पानीवाट सिचाईको मागभएको स्थानमा hydrogeological सर्वे र अन्वेषण ट्युबवेल निर्माण	१०००
१२८४	३०८०००१६		३११५५	स्वर्गद्वारी पवार ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान लमही ५	५००
१२८५	३०८०००१६		३११५५	बोरिड निर्माण कार्य घोराही १० घैरनि दाढ	१०००
१२८६	३०८०००१६		३११५५	मोर्मी डिप ट्यूबवेल योजना बुद्धभुमी ३ कपिलवस्तु	१५००
१२८७	३०८०००१६		३११५५	दक्षिण पिपरा डिप ट्यूबवेल योजना वाणगाङ्गा २ कपिलवस्तु	१५००
१२८८	३०८०००१६		३११५५	उपल्ला बस्ति डिप ट्यूबवेल योजना बुद्धभुमि ९ कपिलवस्तु	१५००
१२८९	३०८०००१६		३११५५	सिँचाइ गुरुयोजना तयारीको लागि तथ्याङ्क सङ्कलन कार्य (Inventory Works)	५००
१२९०	३०८०००१६		३११५५	मजर्गै पत्रेखोला डिप ट्यूबवेल सिँचाइ योजना तुलसीपुर-१७ दाढ	२४००
१२९१	३०८०००१६		३११५५	टरिगाउँ डिप ट्यूबवेल कलस्टर TG-६ डिप ट्यूबवेल सिँचाइ योजना तुलसीपुर-१२ दाढ	२४००
१२९२	३०८०००१६		३११५५	पोटली नाका डिप ट्यूबवेल योजना राजापुर १ दाढ	५००
१२९३	३०८०००१६		३११५५	कपिलवस्तु क्षेत्र नं १ ख भरिमा डिप बोरिग जडान कपिलवस्तु	१०००
१२९४	३०८०००१६		३११५५	धम्कापुर गानारी डिप ट्यूबवेल सिँचाई प्रणाली तुलसीपुर दांग	१०००
१२९५	३०८०००१६		३११५५	पतखोली मैरवामा पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल तुलसीपुर १५ दाङ	८००
१२९६	३०८०००१६		३११५५	कृष्णपुर लालमटिया डिप बोरिङ निर्माण घोराही १२ दाङ	१०००
१२९७	३०८०००१६		३११५५	मिश्निया विजयनगर ४ डिप ट्यूबवेल सिँचाई योजना कपिलवस्तु	५०००
१२९८	३०८०००१६		३११५५	डिप बोरिङ बुद्धभुमी नगरपालिका ९ गम्बदवा कपिलवस्तु	१०००
१२९९	३०८०००१६		३११५५	अस्परी सगरेया डिप बोरिङ निर्माण कार्यघोराही-उप म नपा -९ दाङ	१०००
१३००	३०८०००१६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिँचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११५५	डिपबोरिङ निर्माण विजयनगर ६ कपिलवस्तु	५००
१३०१	३०८०००१६		३११५५	मनोहर डिप ट्यूबवेल सिँचाई योजना तुलसीपुर १५ दाढ	२३००
१३०२	३०८०००१६		३११५५	थपगाउ शिमाना डिप ट्यूबवेल सिँचाई उपायोजना श्रीगाउ दाढ	१५००
१३०३	३०८०००१६		३११५५	सिंगे डिप ट्यूबवेल सिँचाई योजना रासी गा.पा. दांग	५००
१३०४	३०८०००१६		३११५५	घोराहि भैसाप्रथा लामाटोलमा डिप ट्यूबवेल जडान घोराहि दाङ	१०००
१३०५	३०८०००१६		३११५५	बोरिङ जडान मायादेवी-६ डुमरामा	१०००
१३०६	३०८०००१६		३११५५	पुरन्धारा -पञ्चकुले बर्वई ७ (चरकमतिया) डिप ट्यूबवेल सिँचाई आयोजना दाढ	१०००
१३०७	३०८०००१६		३११५५	सामाजिक परिचालन तथा प्रचार प्रसार (दांग कपिलवस्तु प्युठान अर्धाखाँची रोल्पा पुर्वी रुकुम)	७५०
१३०८	३०८०००१६		३११५५	बर्कुलपुर डिप ट्यूबवेल सिँचाई योजना बुद्धभूमि-९ कपिलवस्तु	५००
१३०९	३०८०००१६		३११५५	हाउर डिप ट्यूबवेल सिँचाई प्रणाली दाढ	५००
१३१०	३०८०००१६		३११५५	भैसाकुर्मा डिप ट्यूबवेल सिँचाई प्रणाली दाढ	५००
१३११	३०८०००१६		३११५५	रोल्पा र रुकुम पुर्व जिल्लामा भूमिगत पानीवाट सिचाईको मागभएको स्थानमा hydrogeological सर्वे र अन्वेषण ट्यूबवेल निर्माण	५००
१३१२	३०८०००१६		३११५५	बागडोई भूमिगत जल सिँचाई योजना शान्तिनगर ५	१५००
१३१३	३०८०००१६		३११५५	बुटिनया डिप ट्यूबवेल सिँचाई प्रणाली दंगिसरण ७ दांग	१०००
१३१४	३०८०००१६		३११५५	मफसिसेवाली डाढा डिप द्योयुबेल घोराही ८ दांग	१०००
१३१५	३०८०००१६		३११५५	बैबांग डिप ट्यूबवेल सिँचाई योजना दंगिसरण ४ दांग	१०००
१३१६	३०८०००१६		३११५५	रतनपुर डिप ट्यूबवेल योजना वाणगाङ्गा १० कपिलवस्तु	१०००
१३१७	३०८०००१६		३११५५	घुस्मा कुमलगाढी डिप ट्यूबवेल योजना धनौरी ४ दाढ	२३००
१३१८	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल तुल्सिपुर १५ नैरवा पतखोली	७००
१३१९	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण घोराही ६ चोर गाउँ	७००
१३२०	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल घोराही ६ फचकपुर	७००
१३२१	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल घोराही ८ मर्फाडाडा	७००
१३२२	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल जडान घोराही ८ राधा कृष्ण टोल बकुली डाढा	७००
१३२३	३०८०००१६		३११५५	बराह क्षेत्र मा.वि. नजिक पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण घोराही १३	७००
१३२४	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण घोराही ५ फुलबारी टोल	७००
१३२५	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण घोराही ५ घौल डाढा बर्वई माछ्वा पालन फर्म नेर	७००
१३२६	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण घोराही १७ भैसाही	७००
१३२७	३०८०००१६		३११५५	बनगाउँ डिप ट्यूबवेल सिँचाई प्रणाली तुलसीपुर १० दांग	१०००
१३२८	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण घोराही १७ पनौरा	७००
१३२९	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल जडान घोराही ९ मध्याहि	७००
१३३०	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल जडान घोराही ८ पश्चिम सेवार	७००
१३३१	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल जडान घोराही ९ दुविचौर	७००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३३२	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान घोराही ७ बेसाही	७००
१३३३	३०८०००१६		३११५५	राजपुर तल्लो थारु गाउँमा पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल जडान घोराही ७ राजपुर	७००
१३३४	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल घोराही ७ सैंडियार डाङागाउँ	७००
१३३५	३०८०००१६		३११५५	उत्तम डिप ट्युबेल सिचाई योजना बाणगाङ्गा ९ भलीवास कपिलवस्तु	२३००
१३३६	३०८०००१६		३११५५	तुलिस्पुर १२ कवारीमा डिप बोरिड निर्माण	२५००
१३३७	३०८०००१६		३११५५	डिप बोरिड निर्माण घोराही १४ द्विंगारा	२५००
१३३८	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबेल निर्माण जवरपुर सुक्वारी (दुई थान) घोराही ७	१४००
१३३९	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो जडान घोराही ७ डबरगाउँ	७००
१३४०	३०८०००१६		३११५५	डिप बोरिड जडान घोराही ७ कनरिया	२५००
१३४१	३०८०००१६		३११५५	लालिहरास टोल डिप बोरिड जडान घोराही ६ लालिहरास टोल	२५००
१३४२	३०८०००१६	भुमिगत जलसंग्रह तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११५५	डिप बोरिड जडान तुलिस्पुर १६ लक्ष्मपुर	२५००
१३४३	३०८०००१६		३११५५	डिप बोरिड जडान तुलिस्पुर १६ भेलहि	२५००
१३४४	३०८०००१६		३११५५	हचुवा स्यालो ट्यूबेल शिवराज-३ कपिलवस्तु	७००
१३४५	३०८०००१६		३११५५	दुरुवा गौतरिया डिप ट्युबेल योजना तु.उ.म.न.पा/हेकुली ७ पोटली डिप ट्युबेल योजना दाढ	३०००
१३४६	३०८०००१६		३११५५	गवदहवा स्यालो ट्यूबेल घोराही-११ दाढ	७००
१३४७	३०८०००१६		३११५५	हयौसा स्यालो ट्यूबेल बाणगाङ्गा.न.पा.-११ हयौसा कपिलवस्तु	६००
१३४८	३०८०००१६		३११५५	प्रगती स्यालो ट्यूबेल कपिलवस्तु.न.पा.-१ कुस्मा कपिलवस्तु	६००
१३४९	३०८०००१६		३११५५	लक्ष्मण डिप ट्यूबेल सिंचाइ योजना पत्थरदैया ४ कपिलवस्तु	२३००
१३५०	३०८०००१६		३११५५	पंचकुले-८ बिजैरी (दुधरास थारु गाउ) सैंडियार (चैनपुर) मानपुर (जहाडागाउ) घोराही-९ (तेरैटे) पुरन्धारा २३ हापुरे पदमपुर (४ प्रणाली) डिप ट्यूबेल सिंचाई प्रणाली दाढ	१०००
१३५१	३०८०००१६		३११५५	बासखोरमा सिंचाईको लागि डीप ट्यूबेल जडान शुद्धोधन ६	५००
१३५२	३०८०००१६	भुमिगत जलसंग्रह तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११५५	डिप ट्यूबेल सिंचाई योजना घोराही-५ डाँगीगाउ	५००
१३५३	३०८०००१८		३११७१	आकस्मिक डिप ट्यूबेल सिचाई प्रणाली मर्मत (दाढ र कपिलवस्तु)	५००
१३५४	३०८०००१८		३११७१	फतेपुर डिप ट्यूबेल योजना बुद्धभूमि ९ र मधुवा डिप ट्यूबेल योजना शिवराज ३ कपिलवस्तु	५००
१३५५	३०८०००१८		३११७१	टिकुलिगढ सिंचाई बोरिड पाइपलाइन मर्मत लमहि ३	५००
१३५६	३०८०००१८		३११७१	नौसहारा सिंचाईका लागि मोटर खारिद तथा भल्ब सिस्टम योजना राजपुर ५	५००
१३५७	३०८०००१८		३११७१	दांग का विभिन्न कलस्टर (धर्ना तरिगाउ घोराही वरपर दंगिसरण बर्बई शान्तिनगर बंगलाचुली कलस्टर) का डिप ट्यूबेल मर्मत पुनर्स्थापना तथा विस्तार कार्य	५००
१३५८	३०८०००१६		३११३५	सिंचाई गुरुयोजना तयारीको लागि तथ्याङ्क सङ्कलन कार्य (Inventory Works)	५००
१३५९	३०८०००१६		३११५५	सिद्धदबावा स्यालो ट्यूबेलगेरुवा-०६ वर्दिया	१०००
१३६०	३०८०००१६		३११५५	स्यालो ट्यूबेल योजना कोहलपुर १२३४५ वर्कि	२०००
१३६१	३०८०००१६		३११५५	स्यालो ट्यूबेल सिंचाई आयोजना गुलारिया-१० र ५	१०००
१३६२	३०८०००१६	भुमिगत जलसंग्रह तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय वाड	३११५५	स्यालो ट्यूबेल कोहलपुर २ १५ १३ मायादेवी गा.पा. २ रुपही	१०००
१३६३	३०८०००१६		३११५५	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
१३६४	३०८०००१६		३११५५	सामाजिक परिचालन तथा प्रचार प्रसार	७५०
१३६५	३०८०००१६		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	५००
१३६६	३०८०००१६		३११५५	ठाकुरबाचा वार्ड नं. ७ मुक्तिपुर मोहनपुर र सुन्दरपुरमा स्यालो ट्यूबेल २ थानर्दिया	१०००
१३६७	३०८०००१६		३११५५	नेपालगाङ्गा १७ परसपुर नदई गाउँ ढोडेगाउँ थुकई लामा स्यालो ट्यूबेल वर्कि	१०००
१३६८	३०८०००१६		३११५५	ठाकुरबाचा वार्ड नं. ८ चितकैया मोडेला स्यालो ट्यूबेल २ थान वर्दिया	१०००
१३६९	३०८०००१६		३११५५	श्री प्राचिन कालिका पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल बढैयाताल-१० वर्दिया	१०००
१३७०	३०८०००१६		३११५५	मदुवा डिपबोरिड सिंचाई रासी सोनारी -२	३५००
१३७१	३०८०००१६		३११५५	वुचापुर/महादेवा डिपबोरिड योजना रासीसोनारी -९	१०००
१३७२	३०८०००१६		३११५५	वेउचहवा/लक्ष्मणपुर डिपबोरिड योजना नरैनापुर २	१०००
१३७३	३०८०००१६		३११५५	मोनिपुर मैट्या डिपबोरिड योजना नरैनापुर ५	१०००
१३७४	३०८०००१६		३११५५	कोहला डिपबोरिड योजना नरैनापुर ६	२५००
१३७५	३०८०००१६		३११५५	खाले मसहामा डिप बोरिङ डुडुवा गा.पा ४ वर्कि	३०००
१३७६	३०८०००१६		३११५५	कलरामपुर डिप ट्यूबेलवैजनाथ-०२ वर्कि	२०००
१३७७	३०८०००१६		३११५५	बाँसगढी न.पा. ५ स्कुलटोलमा पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबेल निर्माण	७००
१३७८	३०८०००१६		३११५५	बल्दिपुर्वा स्यालो ट्यूबेल डुडुवा-०६ वर्कि	१०००
१३७९	३०८०००१६		३११५५	अन्वेषण डिप ट्यूबेल निर्माण नेवदा बाँसगढी ४ वर्दिया	२५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३८०	३०८०००१६		३११५५	बौके र बर्दियाका विभिन्न पुराना पावरड्रिल स्यालो ट्यूबवेलहरूमा पम्प जडान कार्य	२५००
१३८१	३०८०००१६		३११५५	भचैकैया डिप ट्यूबवेलवांसगढी-०८बर्दिया	२५००
१३८२	३०८०००१६		३११५५	एकिकृत सिंचाइ तथा कृषि विकास कार्यक्रम (ज्योति आय आर्जन महिला कृषक समूहखजुरा-०३बौकेमा पावरड्रिल स्यालो ट्यूबवेल निर्माण)	२०००
१३८३	३०८०००१६		३११५५	अमवा डिपोरिड सिंचाइ रासी सोनारी -१	१०००
१३८४	३०८०००१६		३११५५	खेतान टोल डिपवोरिङ्ग सिंचाइ रासी सोनारी -१	१०००
१३८५	३०८०००१६		३११५५	टीटिनघरी डिप बोरिड सिंचाइ योजना रासी सोनारी -१	१०००
१३८६	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबवेल निर्माण पम्प र बिघुत समेत बौके र बर्दिया जिल्लाका विभिन्न स्थान	१०००
१३८७	३०८०००१६		३११५५	खेरनी डिप ट्यूबवेल योजना बारवर्दिया ९ बर्दिया	१०००
१३८८	३०८०००१६		३११५५	बौके तथा बर्दिया जिल्लाका विभिन्न स्थानका ट्यूबवेलहरूको बाटर लेभल नापजाँच कार्य	२५०
१३८९	३०८०००१६		३११५५	दिप ज्योती स्यालो ट्यूबवेल जउस राजापुर ९ बर्दिया	१०००
१३९०	३०८०००१६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डि. कार्यालय बौके	३११५५	चुरे डिप ट्यूबवेल योजना नैन्यापुर १ बौके	१०००
१३९१	३०८०००१६		३११५५	बेलवा डिप ट्यूबवेल निर्माण आयोजना मधुबन ४ बर्दिया	४०००
१३९२	३०८०००१६		३११५५	मोतिपुर लडुवा डिप ट्यूबवेल आयोजना ठाकुरवावा न.पा. ६ बर्दिया	४०००
१३९३	३०८०००१६		३११५५	तिनघरुवा डिप ट्यूबवेल योजना ठाकुरवावा २ बर्दिया	४०००
१३९४	३०८०००१६		३११५५	उज्जवल डिप ट्यूबवेल योजना बारवर्दिया १० बर्दिया	१०००
१३९५	३०८०००१६		३११५५	डाँफ डिप ट्यूबवेल योजना बारवर्दिया १० बर्दिया	४०००
१३९६	३०८०००१६		३११५५	कर्मला डिप ट्यूबवेल योजना ठाकुरवावा २ बर्दिया	५०००
१३९७	३०८०००१६		३११५५	घधवार मिलनटोल डिप ट्यूबवेल योजना बारवर्दिया ११ बर्दिया	१०००
१३९८	३०८०००१६		३११५५	भेसामुर डिप ट्यूबवेल योजना बाँसगढी ८ बर्दिया	१०००
१३९९	३०८०००१६		३११५५	अम्लिहवा डिप ट्यूबवेल योजना बाँसगढी ८ बर्दिया	३०००
१४००	३०८०००१६		३११५५	पहाडीपुर डिप ट्यूबवेल ज उ स बासगढी -९	१०००
१४०१	३०८०००१६		३११५५	बेलहन भवानी डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली रासी सोनारी गा.पा. ८	४०००
१४०२	३०८०००१६		३११५५	माछागढ डिप ट्यूबवेल सिंचाइ उपायोजना बासगढी ९ बर्दिया	१०००
१४०३	३०८०००१६		३११५५	बुधान कृषक डिप ट्यूबवेल योजना बारवर्दिया ५ बर्दिया	४०००
१४०४	३०८०००१६		३११५५	बेलौली डिप ट्यूबवेल उपआयोजना बासगढी ८ बर्दिया	१०००
१४०५	३०८०००१८		३११७१	राधापुर सितापुर १३ न डिप ट्यूबवेल खजुरा गा.पा.-०२बौके	२०००
१४०६	३०८०००१८		३११७१	सुदामा डिप ट्यूबवेल योजना मधुबन ७ बर्दिया	२०००
१४०७	३०८०००१८		३११७१	कालिका मन्दिर डिप ट्यूबवेल योजना बर्देयाताल ७ बर्दिया	१५००
१४०८	३०८०००१८		३११७१	कल्याण डिप ट्यूबवेलवैजनाथ-०४बौके (बोरिगवस्ति)	१०००
१४०९	३०८०००१८		३११७१	शंकरवस्ति डिप ट्यूबवेलमुलुरिया न.पा.-०१बर्दिया	१०००
१४१०	३०८०००१६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डि. कार्यालय रामनेही	३११३५	सिंचाइ गुरुयोजना तथारीको लागि तथ्याङ्क सङ्कलन कार्य (Inventory Works)	५००
१४११	३०८०००१६		३११५५	सिस्त्रा डिप ट्यूबवेल	१०००
१४१२	३०८०००१६		३११५५	मोतिवारी स्यालो ट्यूबवेल	१०००
१४१३	३०८०००१६		३११५५	जागरुक स्यालो ट्यूबवेल तिलोतमा ८ रूपन्देही	६००
१४१४	३०८०००१६		३११५५	हिमाली स्यालो ट्यूबवेल रामग्राम १६ नवलपरासी	१०००
१४१५	३०८०००१६		३११५५	महल्यारी कुडिया स्यालो ट्यूबवेल सुस्ता २ नवलपरासी	५००
१४१६	३०८०००१६		३११५५	हुलो गैरी सानो गैरी स्यालो ट्यूबवेल माथागढी १ पाल्पा	९००
१४१७	३०८०००१६		३११५५	संगम टोल स्यालो ट्यूबवेल ता.न.पा. ९ पाल्पा	६००
१४१८	३०८०००१६		३११५५	एकिकृत सिंचाइ तथा कृषि विकास कार्यक्रम (हरियाली कृषि भूमिगत सिंचाइ ट्यूबवेल उपआयोजना सुद्धोदन १ बेलवा रूपन्देही)	१०००
१४१९	३०८०००१६		३११५५	बाल्मीकी स्यालो ट्यूबवेल योजना बर्दधाट १ नवलपरासी	५५०
१४२०	३०८०००१६		३११५५	श्रीनगर डिप ट्यूबवेल योजना रामग्राम-१४ नवलपरासी	३०००
१४२१	३०८०००१६		३११५५	एकिकृत सिंचाइ तथा कृषि विकास कार्यक्रम (ज्योति महिला कृषक समुह ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली सिवानगढ रामग्राम १३ नवलपरासी)	१०००
१४२२	३०८०००१६		३११५५	ट्यूबवेल जडान कार्यधुरकोट-५ औद्योगिक क्षेत्र छल्दीखोला गुल्मी	७००
१४२३	३०८०००१६		३११५५	जय गोपेश डिप ट्यूबवेल ज.उ.स रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१७ नवलपरासी	२०००
१४२४	३०८०००१६		३११५५	जय माँ दुर्गा डिप ट्यूबवेल रामग्राम-१७ पठुखोली नवलपरासी	१०००
१४२५	३०८०००१६		३११५५	चन्द्रज्योति डिप ट्यूबवेल सिंचाइ उप-आयोजना बर्दधाट-१५	५००
१४२६	३०८०००१६		३११५५	सुनवल डिप ट्यूबवेल सिंचाइ सुनवल-७ तगोली नवलपरासी	१०००
१४२७	३०८०००१६		३११५५	नयाँ मेशिन डिल्ल ट्यूबवेल बोरिङ मायादेवी सियारी कोटाहिमाई रूपन्देही	५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४२८	३०८०००१६		३११५५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्रमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
१४२९	३०८०००१६		३११५५	जोकवार ललितपुर डिप ट्यूबवेल ज.उ.स रामग्राम नगरपालिका वडा नं.९ नवलपरासी	२०००
१४३०	३०८०००१६		३११५५	भूस्नापुर डिप ट्यूबवेल ज.उ.स रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१४ नवलपरासी	२०००
१४३१	३०८०००१६		३११५५	जय समईमाई डिप ट्यूबवेल गैडहवा ३ वर्द्धावा रुपन्देही	५००
१४३२	३०८०००१६		३११५५	घोडपाली डिप ट्यूबवेल ज.उ.स रामग्राम नगरपालिका वडा नं.३ नवलपरासी	२०००
१४३३	३०८०००१६		३११५५	शुक्राली घिनाहा डिप ट्यूबवेल ज.उ.स रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१५ नवलपरासी	२०००
१४३४	३०८०००१६		३११५५	विवृतिकरणतारपेलमोटरपम्प जडान रामग्राम १४१५१६१८९	१००००
१४३५	३०८०००१६		३११५५	खपटेकारख बोरिङ सिंचाइ योजना सत्यवती ४ गुल्मी	१०००
१४३६	३०८०००१६		३११५५	बगले खोला डिप बोरिङ सञ्चालन रे न पा ९ गुल्मी	५००
१४३७	३०८०००१६		३११५५	डोलही स्यालो ट्यूबेल सूर्योपुरा	१०००
१४३८	३०८०००१६		३११५५	कोटस्थान डिप ट्यूबवेल सि यो सरावल ४ हातीबन नवलपरासी	१०००
१४३९	३०८०००१६		३११५५	लुम्बिनि हारियाली कृपक डिप ट्यूबवेल सि यो लुम्बिनी ११ महादेवा रुपन्देही	२०००
१४४०	३०८०००१६		३११५५	सुमेरु स्यालो ट्यूबवेल योजना तिलोतमा ८ रुपन्देही	७००
१४४१	३०८०००१६		३११५५	कृषि सिंचाइ योजना बर्द्धाट-११ नवलपरासी -सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२६००
१४४२	३०८०००१६		३११५५	सालघारी स्यालो ट्यूबवेल योजना गैडहवा ७ रुपन्देही	७००
१४४३	३०८०००१६		३११५५	सुक्राली घिनाहा डिप ट्यूबेल	३०००
१४४४	३०८०००१६		३११५५	पल्ही लोहरौपी डिप ट्यूबवेल	३०००
१४४५	३०८०००१६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय रुपन्देही	३११५५	गोधाटमा स्यालो ट्यूबेल १० थान निर्माण	१५००
१४४६	३०८०००१६		३११५५	सामाजिक परिचालन तथा प्रचार प्रसार	७५०
१४४७	३०८०००१६		३११५५	रुपौलिया डिप ट्यूब वेल सिंचाइ योजना सुस्ता-१ नवलपरासी -सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१६००
१४४८	३०८०००१६		३११५५	शान्ति डिप ट्यूबवेल सिंचाइ योजना गैडहवा -७ रुपन्देही (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१५००
१४४९	३०८०००१६		३११५५	गंगा पूर्णीयी डिप ट्यूबवेल सि यो बर्द्धाट-१४ गंगावर्स्ती नवलपरासी	१०००
१४५०	३०८०००१६		३११५५	सानो गैडहवा डिप ट्यूबवेल सिंचाइ योजना गैडहवा -३ रुपन्देही (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
१४५१	३०८०००१६		३११५५	मोति बस्ति डिप ट्यूब वेल सिंचाइ योजना बर्द्धाट-१ नवलपरासी -सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
१४५२	३०८०००१६		३११५५	सम्पन्न भएका योजनाहरूको कमिसनिङ्ग कार्य तथा योजना हस्तान्तरण	५००
१४५३	३०८०००१६		३११५५	बरमपुरवा डिप ट्यूबवेल सिंचाइ उप-आयोजना रामग्राम-९	५००
१४५४	३०८०००१६		३११५५	हनुमान डिप ट्यूबवेल सि यो कन्चन-३ रुपन्देही	५००
१४५५	३०८०००१६		३११५५	शान्तिटोल डिप ट्यूबवेल सि यो कन्चन-५ रुपन्देही	५००
१४५६	३०८०००१६		३११५५	घोडाहा सिंचाइ बोरिङ देवदह-९	१०००
१४५७	३०८०००१६		३११५५	नौदिया स्यालो ट्यूबवेल सि. यो बर्द्धाट-१५ नवलपरासी	६००
१४५८	३०८०००१६		३११५५	नवदुर्गा स्यालो ट्यूबेल ज.उ.स.रामग्राम १६ नवलपरासी	१०००
१४५९	३०८०००१६		३११५५	कृपकहरूका लागी स्यालो ट्यूबवेल जडान-कोटहीमाइ ४ रुपन्देही	१२००
१४६०	३०८०००१६		३११५५	अर्पली डिप बोरिङ सिंचाई योजना तानसेन १४ पाल्पा	१५००
१४६१	३०८०००१६		३११५५	मुखिया टोल बङ्गली डिप ट्यूबवेल सि. यो. देवदह-८ रुपन्देही	२३००
१४६२	३०८०००१६		३११५५	डिप ट्यूबवेल सिंचाई योजनाको पुनर्स्थापना कार्यक्रम	४००००
१४६३	३०८०००१६		३११५५	प्रतापपुर गा.पा.३५६७ र ९ स्यालो ट्यूबवेल जडाननवलपरासि	१०००
१४६४	३०८०००१६		३११५५	माडी थिया डिप ट्यूबवेल सि.यो बगानासकाली-२ पाल्पा	२५००
१४६५	३०८०००१६		३११५५	माझा डिप ट्यूबवेल सि.यो तानसेन-९ पाल्पा	२५००
१४६६	३०८०००१६		३११५५	वौसा डिप बोरिङ सरावल -१ नवलपरासी	२५००
१४६७	३०८०००१६		३११५५	तिलौली डिप बोरिङ सरावल गा. पा. -२ नवलपरासी पश्चिम	२५००
१४६८	३०८०००१६		३११५५	लघुनाहा डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली बर्द्धाट ३ नवलपरासी	१५००
१४६९	३०८०००१६		३११५५	खनकपुर स्यालो ट्यूबवेल सि. यो सैनामैना-२ रुपन्देही	१०००
१४७०	३०८०००१६		३११५५	झारबैरा रन्ध्यैरा स्यालो ट्यूबवेल सि. यो सैनामैना-४ रुपन्देही	६००
१४७१	३०८०००१६		३११५५	कुन्सरे डिप ट्यूबवेल सि. यो तानसेन-७ पाल्पा	१५००
१४७२	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबवेल निर्माण गुल्मी विभिन्न स्थान	१५००
१४७३	३०८०००१६		३११५५	जोकवार र सनहरीको बीचमा पिपरिया निर वाड नं. ४ डिप ट्यूब वेल सिंचाइ प्रणाल	५००
१४७४	३०८०००१६		३११५५	लुम्बिनी सास्कृतिक न.पा. सिविक मध्यवन ७ मेहालवारी डिप ट्यूबवेल सिंचाइ प्रणाली	५००
१४७५	३०८०००१६		३११५५	स्यालो ट्यूबवेल वर्द्धाट ४ चारधेर टोल अधुरो आउटलेट निर्माण देवदह-२ रोहिणि ४ छिड्पागढ देवदह ३ सिसपुर देवदह ८ बंगला रुपन्देहि	५००
१४७६	३०८०००१६		३११५५	स्यालो ट्यूबवेल सैनामैना न.पा. -६ इंगुरिया टोल रुपन्देहि	५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४७७	३०८०००१६		३११५५	स्थालो ट्युबेल लुम्बिनि सांस्कृतिक रूपन्देहि	५००
१४७८	३०८०००१६		३११५५	देवदह न.पा. -५ डायमण्ड पथ रोहिणि गा. पा. -७ टिकर स्थालो ट्युबेल रूपन्देहि	१०००
१४७९	३०८०००१६		३११५५	पावर ड्रिल स्थालो ट्यूबवेल निर्माण पाल्पा विभिन्न स्थान	१५००
१४८०	३०८०००१६		३११५५	हिमालि स्थालो ट्युबेल ज उ स रामग्राम १६ भुसनापुर स्थालो ट्युबेल ज उ स रामग्राम १४ घोडपालि स्थालो ट्युबेल ज उ स नवलपरासि	१०००
१४८१	३०८०००१६		३११५५	पालडाँडा डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली वर्दधाट-५ नवलपरासी	५००
१४८२	३०८०००१६		३११५५	कुमारगढ़ी डिप ट्यूबवेल सि. यो. सैनामैना-९ रूपन्देहि	१५००
१४८३	३०८०००१६		३११५५	न्यु सुजलशिल युवा क्लब डिप ट्यूबवेल सि. यो. वर्दधाट-६ नवलपरासी	२३००
१४८४	३०८०००१६		३११५५	रामग्राम डिप ट्यूबवेल सि. यो. रामग्राम-१४ नवलपरासी	२५००
१४८५	३०८०००१६		३११५५	मदनपोखरा डिप ट्यूबवेल सि. यो. ता.न.पा. पाल्पा	२०००
१४८६	३०८०००१६		३११५५	सैनामैना न.पा वार्ड -११ चिसापानि टोलमा स्थालो ट्युबेल रूपन्देहि	५००
१४८७	३०८०००१६		३११५५	दाउने स्थालो ट्युबेल ज.उ.स. पालिहनन्दन ५ नवलपरासी	१०००
१४८८	३०८०००१६		३११५५	कर्बला टोल डिप ट्यूबवेल सैनामैना ४ रूपन्देहि	२०००
१४८९	३०८०००१६		३११५५	समयमाइ स्थालो ट्यूबवेल योजनामर्चवारी ४ रूपन्देहि	५००
१४९०	३०८०००१६		३११५५	रानीबारी प्रगती टोल डिप वोरिङ्ग बुटवल १९	२५००
१४९१	३०८०००१६		३११५५	कृषि सिचाइका लागि स्थालो ट्यूबल मायादेवी गा.पा.७, ओमसतिया गा.पा.२, तिलोतमा न.पा.१४, सि.न.पा.२, ४, ९, १०, ११ र मायादेवी गा.पा.८	२०००
१४९२	३०८०००१६	भुमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास दि. कार्यालय रूपन्देहि	३११५५	सिंचाईको लागी ट्यूबेल जडान रामग्राम न पा द उनवच्छ नवलपरासी(व.सु.पश्चिम)	१०००
१४९३	३०८०००१६		३११५५	बुटवल उ.म.न.पा. मोटीर १ रानीगङ्गा डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	१०००
१४९४	३०८०००१६		३११५५	भडच्छी बगाहा डिप ट्यूबवेल सैनामैना रूपन्देहि	६००
१४९५	३०८०००१६		३११५५	पवित्र वस्ति डिप ट्यूबवेल सि.यो वर्दधाट-१४ नवलपरासी	५००
१४९६	३०८०००१६		३११५५	जयमाँ कोटाही डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली रामग्राम द नवलपरासी	१०००
१४९७	३०८०००१६		३११५५	कृषि सिचाइका लागि स्थालो ट्यूबल मायादेवी गा.पा.७, ओमसतिया गा.पा.२, तिलोतमा न.पा.१४, सि.न.पा.२, ४, ९, १०, ११ र मायादेवी गा.पा.८	२०००
१४९८	३०८०००१६		३११५५	सिंचाईको लागि स्थालो ट्यूबवेल सैनामैना रूपन्देहि	१०००
१४९९	३०८०००१६		३११५५	वर्दधाट उ.म.न.पा. मोटीर १ रानीगङ्गा डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	१०००
१५००	३०८०००१६		३११५५	जयमाँ कोटाही डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली रामग्राम द नवलपरासी	१०००
१५०१	३०८०००१६		३११५५	कृषि सिचाइका लागि स्थालो ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली रामग्राम द नवलपरासी	१०००
१५०२	३०८०००१६		३११५५	गणेशपुर डाढाटोल डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली तिलोतमा ६ रूपन्देहि	२४००
१५०३	३०८०००१६		३११५५	सिंचाई वोर जडान देवदह — ६ रूपन्देहि	५००
१५०४	३०८०००१६		३११५५	सिंचाईको लागि स्थालो ट्यूबवेल कुम्भी चोक बुर्जा टोल देवदह २ रूपन्देहि	१२००
१५०५	३०८०००१८		३११५५	सिंचाईको लागि बुटवल १९ देवीस्थान टोल अन्तर्गत देवीस्थान स्थालो ट्यूबवेल ३ थान र बुटवल १९ मनोहरापुर टोल अन्तर्गत ३ थान स्थाले ट्यूबवेल	६००
१५०६	३०८०००१८		३११५५	शिशौ कृषिक समुह रूपन्देहीमा सिंचाईको लागि सिंचाईको लागि स्थालो ट्यूबवेलहरु जडान । शुद्धोधन गा.पा. वडा नं. १ (रूपन्देहि)	६००
१५०७	३०८०००१८		३११५५	शिव पार्वती स्थालो ट्यूबवेल पालिहनन्दन ४ नवलपरासी	५००
१५०८	३०८०००१८		३११५५	बेल भरिया स्थालो ट्यूबवेल	१०००
१५०९	३०८०००१८		३११७१	आकस्मिक डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार (रूपन्देहि नवलपरासी)	१०००
१५१०	३०८०००१८		३११७१	दिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मतसैनामैना १ रूपन्देहि	१०००
१५११	३०८०००१८		३११७१	प्रगति डिप ट्यूबवेल कन्चन ५ लखनचोक डिप ट्यूबवेल सिंचाई कन्चन ३रूपन्देहि	१०००
१५१२	३०८०००१८		३११७१	मंजरिया डिप ट्यूबवेल रामग्राम १० हुक्के डिप ट्यूबवेल रामग्राम १६ साम्याइ डिप ट्यूबवेल सुनवल ७ तगोली हरियाली डिप ट्यूबवेल रोहिणी ६ रूपदेहीमा ट्रान्सफरमर मर्मत/पुनर्स्थापन जडान सहितको कार्य	२०००
१५१३	३०८०००१८		३११५५	विनयी त्रिवेणी गा.पा. वडा न. ६ कोटिहोम मन्दिर देखी परिषमर्क ठुङ्गाना वस्ती केउलानी क्षेत्रको कृषियोग्य करिव ४० विवाहा क्षेत्रमा कृषि सिंचाई प्रयोजनार्थ डिप बोरिङ्ग (विनयी त्रिवेणी-	५०००
१५१४	३०८०००१८		३११५५	सुस्ता -१ रूपालीया छिवनी केचुवा र सिंगाहाको असिचित कृषि क्षेत्रमा सिंचाई प्रयोजनार्थ बोरिङ्ग (स्थालो सेट)	५०००
१५१५	३०८०००१८		३११५५	निर्माणधिन डिप बोरिङ्गको पाईपलाईन विस्तार कार्य प्रतापपुर गा पा वाड नं.१ सेमरी नवलपरासी (वर्दधाट सुस्ता पञ्चिम	५०००
१५१६	३०८०००१८		३११७१	उत्पादन क्रप कट सर्भे कार्य	१००
१५१७	३०८०००१८	वाणगंगा सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय कार्यपालकत्व	३११७१	वाक्यु मर्मत सम्बन्धित विवरण संकलन	१००
१५१८	३०८०००१८		३११७१	नहर सञ्चालन सुरक्षा तथा रेखदेख कार्य (जनशक्ति व्यवस्थापन सहित)	६२००
१५१९	३०८०००१८		३११७१	आपतकालीन मर्मत कार्य	१५००
१५२०	३०८०००१८		३११७१	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम (उद्यमशीलता रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००
१५२१	३०८०००१८		३११७१	नहर/ नहर संरचनाको मर्मत संभार जीर्णोद्धार पुनःनिर्माण तथा बचावट कार्य	३१८५०
१५२२	३०८०००१८		३११७१	बाणगंगा सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	३००००

कृषि, भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि कृषि, भूमि व्यवस्था तथा सहकारी

मन्त्रालयका बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

(रु लाखमा)

क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	अपेक्षित उपलब्धि
१.	सिचाई सहित कृषि विकास कार्यक्रम	६३७	करिब १३०० हेक्टरमा थप सिंचित क्षेत्र बिस्तार भई कृषि उपजहरुको उत्पादन र उत्पादकत्व बृद्धि हुनेछ।
२.	बाली वस्तु विशेष सघन व्यवसायिक क्षेत्र विकास कार्यक्रम	२३३	उन्नत प्रविधि सहितका कार्यक्रमहरु मार्फत थप ५०० हेक्टरमा तोरी, ३०० हेक्टरमा धान, १०० हेक्टरमा मसुरो, सुन्तलाजात ४ हेक्टर फलफूल र ४ हेक्टरमा स्याउ थप बिस्तार भई कृषि व्यवसायीकरणमा सहयोग पुग्ने।
३.	व्यवसायिक कृषि तथा पशुपन्थी फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	११७	करिब १७०० कृषक फार्महरुमा विज्ञ सहितको सेवा स्थलगत रूपमा उपलब्ध भई प्राविधिक सुझाब र स्वास्थ्य व्यवस्थापन सौंगे उत्पादकत्व बृद्धिमा सहयोग पुनेछ।
४.	लक्षित वर्ग विशेष आय आर्जन कार्यक्रम	२०५	करिब १०९० लक्षित वर्ग (महिला, दलित, मुस्लिम आदि) का परिवारमा प्रति परिवार बार्षिक १.५ लाख आयआर्जन बृद्धि भई जीवीकोपार्जनमा सहयोग पुनेछ।
५.	महिला तथा बालबालीका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	११२	करिब ९२० जना कृषक परिवारका महिला तथा बालबालीकाहरुको पोषण सुधारमा टेवा पुनेछ।
६.	स्वस्थ्य बाली वस्तु उत्पादन कार्यक्रम	१००	माटो व्यवस्थापन र विषादी सचेतना कार्यक्रम मार्फत प्रदेशमा स्वस्थ कृषिजन्य बाली वस्तुको उत्पादन भई नागरिकको स्वास्थ जीवनयापनमा सहयोग पुनेछ।
७.	खोरेत रोग मुक्त अभियान	१७००	अर्धाख्यंची र गुल्मी जील्लाका सम्पूर्ण क्षेत्रहरुका साथै पाल्पा, प्यूठान, रोल्पा र रुकुम पूर्व जील्लाका थप १० स्थानीय तहहरुमा करिब १५ लाख पशुवस्तुमा (गाई, भैंसी, बाखा र बंगुर) खोप लगाई स्वस्थ दुध, मासु र पशुजन्य उपजहरुको उत्पादन भई पशुजन्य उपजहरुको निर्यातका लागि आधार तयार हुनेछ।
८.	हुलाकी मार्ग लक्षित भैंसीको बंश सुधार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८२	तराईका ६ जिल्लामा हुलाकी मार्ग वरपरका क्षेत्रका कम्तिमा ६०० घरधुरीमा रहेका ६००० भैंसीको स्वास्थ सुधार, पोषण सुधार र बंश सुधार मार्फत भैंसीको दुध र मासुको उत्पादन र उत्पादकत्वमा बृद्धि हुनेछ।
९.	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	३५	करिब १ लाख गाइ/भैंसीमा कृत्रिम गर्भाधान सेवा उपलब्ध भई उन्नत नश्तुका बाच्छाबाच्छी/पाडापाडीको उत्पादन हुनेछ।
१०.	पशुपन्थी उपचार सेवा	६४	करिब २ लाख पशुपन्थीमा उपचार सेवा पुगी स्वस्थ पशुपन्थी उपजहरुको उपलब्धतामा सहयोग पुग्ने।
११.	उद्योग लक्षित मकै, भटमास र जौ उत्पादन कार्यक्रम	६०	करिब २४० हेक्टरमा मकै, भटमास र जौ उत्पादन बिस्तार भई पशुपन्थीको दाना उत्पादनको क्षेत्रमा आयात प्रतिस्थापनमा सहयोग हुनेछ।
१२.	कृषि तथा पशुपन्थीको बजारीकरण प्रबन्धन कार्यक्रम	१५०	कम्तिमा १५ वटा बजार पूर्वाधार संरचना निर्माण तथा स्तरोन्नतिमा सहयोग पुग्नुका साथै बजारीकरण र प्रशोधनसँग सम्बन्धित मेशिनरी औजार उपकरण वितरण हुने
१३.	शुद्ध नश्तु उत्पादन तथा वितरण	२००	१ लाख ५० हजार चल्ला उत्पादन तथा बितरण र २ करोड २७ लाख मत्स्य बीज उत्पादन तथा वितरण हुने

कृषि भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३१२०००१२	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. पूर्णांग	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२००
२	३१२०००१२		२२५२२	रेयाने बाली तथा स्थानीय जातका बालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
३	३१२०००१२		२२५२२	बाली कटानी	३८
४	३१२०००१२		२२५२२	सुन्तलाजात फलफुल बर्गेचाको औंसा किरा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००
५	३१२०००१२		२२५२२	भेटेरिनरी स्नानक इन्टर्न परिचालन	९०
६	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्मसा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३२०
७	३१२०००१२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
८	३१२०००१२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	१६०
९	३१२०००१२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	५००
१०	३१२०००१२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	३००
११	३१२०००१२		२२५२२	वर्गेचा सुदृढीकरण/नयाँ वर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	२००
१२	३१२०००१२		२२५२२	विभिन्न बालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
१३	३१२०००१२		२२५२२	मल बीउ विधादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१२०
१४	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पाकिक बजार मूल्य संकलन	१२
१५	३१२०००१२		२२५२२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
१६	३१२०००१२		२२५२२	घुम्ती शिविर	१५०
१७	३१२०००१२		२२५२२	विधादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
१८	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
१९	३१२०००१२		२२५२२	वर्षे आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
२०	३१२०००१२		२२५२२	बाली संरक्षण सेवा	१००
२१	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००
२२	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
२३	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	४५००
२४	३१२०००१२		२६४१३	महको प्रशोधन तथा प्याकेजिङ्गमा यन्त्र उपकरण तथा सामाग्री सहयोग	३००
२५	३१२०००१२		२६४१३	बीउ प्रशोधन तथा प्याकेजिङ्गमा यन्त्र-उपकरण/सामाग्री सहयोग	५
२६	३१२०००२१		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	१००
२७	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेटर अभिमुखिकरण	५०
२८	३१२०००२१		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	७५
२९	३१२०००२१		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
३०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी औपची विक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
३१	३१२०००२१		२२५१२	AMR तथा जुनोटिक रोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण	५०
३२	३१२०००२१		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
३३	३१२०००२१		२२५१२	बालीवस्तु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
३४	३१२०००२१		२२५१२	मालापालनको लागि प्लाइक पोखरी निर्माण	३००
३५	३१२०००२१		२२५१२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	५०
३६	३१२०००२१		२२५१२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेटर परिचालन)	३५००
३७	३१२०००२१		२२५१२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य कार्मसा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	४८०
३८	३१२०००२१		२२५१२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४००
३९	३१२०००२१		२२५१२	वहुवर्षे घाँस/डाले घाँस विकास कार्यक्रम	५००
४०	३१२०००२१		२२५१२	ILRI संगको सहकार्यमा पशुको उत्पादकत्व सुधार कार्यक्रम	५५०
४१	३१२०००२१		२२५१२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
४२	३१२०००२१		२२५१२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
४३	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
४४	३१२०००२१		२२५१२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
४५	३१२०००२१		२२५१२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा ढुवानी वितरण	१८०
४६	३१२०००२१		२२५१२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
४७	३१२०००२१		२२५१२	प्रदेशवाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	२४०
४८	३१२०००२१		२२५१२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
४९	३१२०००२१		२२५१२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टङ्ग	६
५०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५१	३१२०००२१	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. पश्चिमांशु	२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेषण	४०
५२	३१२०००२१		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
५३	३१२०००२१		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००
५४	३१२०००२१		२२५२२	भ्याक्सिसेटर परिचयपत्र	१५
५५	३१२०००२१		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
५६	३१२०००२१		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जेखिम दुर्घटना वीमा	५०
५७	३१२०००२१		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खारिद	४००
५८	३१२०००२१		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
५९	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	५००
६०	३१२०००२१		२२५२२	खोरेत रोग मुक्त जिल्ला अभियान	२००
६१	३१२०००२१		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	४००
६२	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन वारे अभिमूलिकरण	१००
६३	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००
६४	३१२००९०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१५०
६५	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि स्पान्तरण कार्यक्रम	५००
६६	३१२०२०१६		३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	६०००
६७	३१२९११२६		२२५२२	भेटेरिनरी निरक्षण कार्यक्रम	१५
६८	३१२९११२६		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	३२०
६९	३१२९११२६		२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१०००
७०	३१२०००१२	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. बाईदिया	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२००
७१	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
७२	३१२०००१२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	५००
७३	३१२०००१२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जन कार्यक्रम	१०००
७४	३१२०००१२		२२५२२	सिंचित क्षेत्र लक्षित वाली सघनता वृद्धि कार्यक्रम	७००
७५	३१२०००१२		२२५२२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
७६	३१२०००१२		२२५२२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३००
७७	३१२०००१२		२२५२२	घुम्ती शिविर	१५०
७८	३१२०००१२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
७९	३१२०००१२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	४५०
८०	३१२०००१२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	९००
८१	३१२०००१२		२२५२२	सुखदा/दुवान सहने जात प्रदर्शन	५०
८२	३१२०००१२		२२५२२	वर्गैचा सुदृढीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	२००
८३	३१२०००१२		२२५२२	सिंचन वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
८४	३१२०००१२		२२५२२	मल वीउ विपादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१६०
८५	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
८६	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि फार्मिमा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३००
८७	३१२०००१२		२२५२२	रेथाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
८८	३१२०००१२		२२५२२	वाली कटानी	३८
८९	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
९०	३१२०००१२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	१००
९१	३१२०००१२		२२५२२	नार्क संगको सहकार्यमा Farmers field day	१००
९२	३१२०००१२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
९३	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
९४	३१२०००१२		२२५२२	महिला वालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४९५
९५	३१२०००१२		२६४१३	महिला कृषि समुद्र मार्फत कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (वारबरिया न.पा. १ भंगहा)	५००
९६	३१२०००१२		२६४१३	कृषक समुद्र मार्फत कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (गुलरिया न.पा. ५ बालापुर)	५००
९७	३१२०००१२		२६४१३	वेसार सुकाउने ड्रायरमा सहयोग	८००
९८	३१२०००१२		२६४१३	वीउविजन पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	१०००
९९	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५७००
१००	३१२०००१२		२६४१३	मत्स्य नर्सरी/प्रजनन केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण (मधुवन न.पा.)	१०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०१	३१२०००१४		२२५१२	घुमित स्थलगत तालिम	४०
१०२	३१२०००१४		२२५२२	एक लिंगिय टिलापिया प्रदर्शन	५०
१०३	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य पोखरीमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा छुट	६००
१०४	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य शिविर	२००
१०५	३१२०००१४		२६४१३	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्त्रीकरणमा सहयोग	३००
१०६	३१२०००१४		२६४१३	जिउरो माद्दा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	२००
१०७	३१२०००२१		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	७५
१०८	३१२०००२१		२२५१२	घुमित स्थलगत तालिम	१२०
१०९	३१२०००२१		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
११०	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेन्टर अभिमुखिकरण	५०
१११	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी औषधी विक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
११२	३१२०००२१		२२५१२	स्वच्छ दुध/माद्दा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखीकरण	५०
११३	३१२०००२१		२२५२२	प्रदेशवाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१६८
११४	३१२०००२१		२२५२२	कृषक समूह मार्फत बाढा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बारबार्दिया न.पा. ५)	५००
११५	३१२०००२१		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
११६	३१२०००२१		२२५२२	उद्योग लक्षित मकै भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	२००
११७	३१२०००२१		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४००
११८	३१२०००२१		२२५२२	जैं र टिओसेन्टी धौसको बीउ उत्पादन	१००
११९	३१२०००२१		२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
१२०	३१२०००२१		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
१२१	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
१२२	३१२०००२१		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
१२३	३१२०००२१	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. बर्दिया	२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरत नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा ढुवानी वितरण	१८०
१२४	३१२०००२१		२२५२२	ढुलाकी मार्ग लक्षित भैंसीको बंश सुधार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
१२५	३१२०००२१		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
१२६	३१२०००२१		२२५२२	दिवस/सन्ताह सञ्चालन	१००
१२७	३१२०००२१		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	२०००
१२८	३१२०००२१		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१२९	३१२०००२१		२२५२२	मूल्य अभिवृद्धिका लागि साना कृषि उद्योग सहयोग कार्यक्रम	५००
१३०	३१२०००२१		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
१३१	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
१३२	३१२०००२१		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेषण	४०
१३३	३१२०००२१		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
१३४	३१२०००२१		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	८००
१३५	३१२०००२१		२२५२२	भ्याक्सिसेन्टर परिचयपत्र	१५
१३६	३१२०००२१		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
१३७	३१२०००२१		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जेखिम दुर्घटना बीमा	५०
१३८	३१२०००२१		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	६१६
१३९	३१२०००२१		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	१२००
१४०	३१२०००२१		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
१४१	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	६००
१४२	३१२०००२१		२२५२२	रेयाने बाली तथा स्थानीय जातका बालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
१४३	३१२०००२१		२६४१३	पशुपन्थी जन्य उत्पादन भण्डारण तथा बजारिकरण पूर्वाधार विकास	५००
१४४	३१२०००२१		२६४१३	दुर्घ उत्पादक सहकारीलाई यन्त्र उपकरणमा सहयोग (बारबार्दिया न.पा. ४ रानीपुर)	५००
१४५	३१२०००२१		२६४१३	दुर्घ चिस्यान केन्द्र स्थापना तथा सुदृढिकरण	१५००
१४६	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका साथी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बारे अभिमूखिकरण	१००
१४७	३१२००९०४		२२५१२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	२००
१४८	३१२००९०४	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. बर्दिया	२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
१४९	३१२००९०४		२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२४००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५१	३१२९९११२४	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. बैद्या	२६४२३	उन्नत वीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	१०००
१५२	३१२९९११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरक्षण कार्यक्रम	२०
१५३	३१२९९११२६		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	६००
१५४	३१२९९११२७		२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५००
१५५	३१२०००१२	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. बैद्या	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	८०
१५६	३१२०००१२		२२५१२	आन्तरिक निरक्षणका लागि पुनर्ताजगी तालिम	१५०
१५७	३१२०००१२		२२५२२	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली व्यवस्थापन खर्च	६००
१५८	३१२०००१२		२२५२२	मल वीउ विधारी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	८०
१५९	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पाइक बजार मूल्य संकलन	१२
१६०	३१२०००१२		२२५२२	लेवलिङ्ग प्याकेजिङ तथा बाजारीकरण खर्च	४००
१६१	३१२०००१२		२२५२२	उत्पादित कृषि उपज प्रमाणीकरण खर्च	३००
१६२	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	२४०
१६३	३१२०००१२		२२५२२	विभिन्न वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	१००
१६४	३१२०००१२		२२५२२	रेथाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
१६५	३१२०००१२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	५०
१६६	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
१६७	३१२०००१२		२२५२२	वाली कटानी	२५
१६८	३१२०००१२		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१६९	३१२०००१२		२२५२२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	४५०
१७०	३१२०००१२		२२५२२	विवादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
१७१	३१२०००१२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
१७२	३१२०००१२		२२५२२	वर्गेंचा सुटूदीकरण/नयाँ वर्गेंचा स्थापना कार्यक्रम	२००
१७३	३१२०००१२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिचाइ विकास कार्यक्रम	१८०
१७४	३१२०००१२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	५००
१७५	३१२०००१२	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. रुकुम (पूर्वी भाग)	२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	४५०
१७६	३१२०००१२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	८००
१७७	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	२५००
१७८	३१२०००२१		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
१७९	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेन्टर अभिमुखिकरण	५०
१८०	३१२०००२१		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	७५
१८१	३१२०००२१		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१८२	३१२०००२१		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	८०
१८३	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी औपची विक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१८४	३१२०००२१		२२५१२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जेखिम दुर्घटना वीमा	५०
१८५	३१२०००२१		२२५१२	माछापालनको लागि प्लाइटिक पोखरी निर्माण	३००
१८६	३१२०००२१		२२५१२	बालीवस्तु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
१८७	३१२०००२१		२२५१२	भेडा/बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पुथाउत्तरराङ्गा गा.पा. १)	२५००
१८८	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी उपचार सेवा	४००
१८९	३१२०००२१		२२५१२	खोरेत रोग मुक्त जिल्ला अभियान	१००
१९०	३१२०००२१		२२५१२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
१९१	३१२०००२१		२२५१२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
१९२	३१२०००२१		२२५१२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भुमे गा.पा. ३ जुमलवाड)	५००
१९३	३१२०००२१		२२५१२	भेडा/बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पुथाउत्तरराङ्गा गा.पा. ५ हुकाम र काजरजांग)	१५००
१९४	३१२०००२१		२२५१२	भेडा/बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पुथाउत्तरराङ्गा गा.पा. २ पेल्मा र हार्दिवाड)	१५००
१९५	३१२०००२१		२२५१२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	१६००
१९६	३१२०००२१		२२५१२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	२४०
१९७	३१२०००२१		२२५१२	महिला बालवालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४००
१९८	३१२०००२१	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. रुकुम (पूर्वी भाग)	२२५१२	वहुवर्षे धाँस/डाले धाँस विकास कार्यक्रम	४५
१९९	३१२०००२१		२२५१२	वहुवर्षे धाँसको वीउ खरिद तथा वितरण	५०
२००	३१२०००२१		२२५१२	उन्नत नक्षको बंगुरको पाठापाटी वितरण	१२०
२०१	३१२०००२१		२२५१२	उन्नत नक्षको थुमा वितरण	२००
२०२	३१२०००२१		२२५१२	उन्नत नक्षको ओका वितरण	३२५

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२०३	३१२०००२९	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्थी वि. का. स्कूलम् (पूर्णी भाग)	२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
२०४	३१२०००२९		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	१५०
२०५	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
२०६	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
२०७	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेन्टर परिचयपत्र	१५
२०८	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	२००
२०९	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३००
२१०	३१२०००२९		२२५२२	नमना संकलन तथा प्रेषण	४०
२११	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
२१२	३१२०००२९		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
२१३	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
२१४	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	७५
२१५	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
२१६	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
२१७	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा दुवानी वितरण	११०
२१८	३१२००९०४		२२५२२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिबाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन वारे अभिमुखिकरण	१००
२१९	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००
२२०	३१२००९०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	५०
२२१	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
२२२	३१२९९११२६		२२५२२	भेटेरिनरी निरिक्षण कार्यक्रम	१०
२२३	३१२९९११२६		२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	५००
२२४	३१२९९११२६		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	२००
२२५	३१२९९११२६	करिडोर कार्यालय प्रौद्योगिकी विकास फार्म बैंक	२२५१२	उत्पादकहरूलाई वित्तीय शिक्षा तथा व्यवसाय साक्षाता (Financial Education and Business Literacy FEBL) सम्बन्धी कक्षा सञ्चालन	३०००
२२६	३१२९९११२६		२२५१२	बजारमुखी कृषि-पारिस्थितिक प्रणाली र लगानी योजना (Market oriented agro ecology orientation and investment planning) सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	२४०
२२७	३१२९९११२६		२२५२२	कलाईरस्तरीय बालीवस्तु लक्षित बहुसंरक्षकारात्मा मञ्चको (Operationalising commodity-specific Cluster level MSP including B2B B2S) गठन र सञ्चालन खर्च	३७५
२२८	३१२९९११२६		२२५२२	उत्पादकहरूको अभिमुखिकरण र स्तर निर्धारण (wellbeing ranking and categorization)	१६०
२२९	३१२९९११२६		२२५२२	उत्पादकहरूबाट सहलगानीको लागि प्रस्ताव संकलन फिल्ड भेरिफिकेसन र छोर्नैट (EOI verification and Investment Plan Appraisal)	४००
२३०	३१२९९११२६		२६४१३	सहलगानीमा जैविक मल र विषादी उत्पादन (Bio-fertilizers and pesticide production units)	११५
२३१	३१२९९११२६		२६४१३	राष्ट्रिय र क्षेत्रीयस्तरका मेल र प्रदर्शनीमा सहभागिता (Domestic fairs and events)	१७५
२३२	३१२९९११२६		२६४१३	कृषि पारिस्थितिकी उत्पादनका लागि सहलगानी १ प्रामाण लघुवित्ता पैंचवडो निवित साना किसानलाई सहयोग कार्यक्रम (Smallholder co-investments and access to rural finance for agro-ecological production)	६०३८
२३३	३१२९९११२६		२६४१३	कृषि-पारिस्थितिक प्रदर्शनी फार्म (Agroecological demonstration farms) स्थापनाको लागि सहयोग	१५०
२३४	३१२९९११२६		२६४२३	साना सिँचाई कार्यक्रम (Small scale irrigation system)	१३१०४
२३५	३१२०००२९		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२४०
२३६	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	६०
२३७	३१२०००२९		२२५२२	चल्ला विरतणका लागि स्टकिट सुचिकरण अनुगमन र परिचालन	१००
२३८	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	५०
२३९	३१२०००२९		२२५२२	पालन गरिएका पन्थीहरूको बीमा	५०
२४०	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला संचालनका लागि रिएजेन्ट टेस्ट किट तथा अन्य उपयोगी सामग्री खरिद	१००
२४१	३१२०२०१३		२२५२२	फार्ममा कार्यरत कर्मचारी तथा ज्यामीहरूको दुर्घटना बीमा	२५
२४२	३१२०२०१३		३११५९	जैविक सुरक्षायुक्त Mannure Pit निर्माण ट्रैट सहित	२६०
२४३	३१२०२०१३		३११५९	स्थानिय कुखुराको प्राकृतिक ओथारोको लागि खोर निर्माण	१००
२४४	३१२०२०१३		३११५९	Poultry Museum निर्माण तथा सञ्चालन	३९०
२४५	३१२०००१२	आमसञ्चार तथा सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२००
२४६	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
२४७	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२४८	३१२०००९२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
२४९	३१२०००९२		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको बैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१२०
२५०	३१२०००९२		२२५२२	पि.वि.एस बीउ आतु वितरण	१००
२५१	३१२०००९२		२२५२२	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
२५२	३१२०००९२		२२५२२	फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
२५३	३१२०००९२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	१००
२५४	३१२०००९२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००
२५५	३१२०००९२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
२५६	३१२०००९२		२२५२२	वाली कटानी	२१
२५७	३१२०००९२		२२५२२	सिंचाइको लागि स्पालो ट्यूबवेल जडान (भुमिस्थान न.पा. ०९)	६००
२५८	३१२०००९२		२२५२२	रेयाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
२५९	३१२०००९२		२२५२२	सहकारी मार्फत स्थानीय उत्पादनको प्रशोधन र बजारीकरणमा सहयोग (समिख्यक बडा नं. १)	१०००
२६०	३१२०००९२		२२५२२	पोषण सुधारका लागि मुस्तिम तथा दलित महिला लक्षित तरकारी बीउ किट वितरण	११५
२६१	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३२०
२६२	३१२०००९२		२२५२२	टनेलभित्र तरकारी खेतीका लागि प्लाष्टिक वितरण	५००
२६३	३१२०००९२		२२५२२	माटो परिक्षण मिनिल्याव संचालन केमिकल खिरद	३०
२६४	३१२०००९२		२२५२२	सुन्तलाजात फलफूल बर्गेचाको औसा किरा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
२६५	३१२०००९२		२२५२२	विषादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
२६६	३१२०००९२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
२६७	३१२०००९२		२२५२२	मल बीउ विषादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	६०
२६८	३१२०००९२		२२५२२	विभिन्न वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	२७५
२६९	३१२०००९२		२२५२२	बर्गेचा सुदूढीकरण/नवीं बर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	२००
२७०	३१२०००९२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	३००
२७१	३१२०००९२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	३१०
२७२	३१२०००९२		२२५२२	स्कूल हार्फकल्चर कार्यक्रम	२००
२७३	३१२०००९२		२२५२२	घुम्ती शिविर	१५०
२७४	३१२०००९२		२२५२२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३६०
२७५	३१२०००९२		२२५२२	सिंचित क्षेत्र लक्षित वाली संघनता वृद्धि कार्यक्रम	४००
२७६	३१२०००९२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	७५०
२७७	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
२७८	३१२०००९२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	७००
२७९	३१२०००९२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५५००
२८०	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००
२८१	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बारे अभिमुखिकरण	१००
२८२	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
२८३	३१२००९०४		२२५१२	PEARLS तथा MCI विधिक आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१५०
२८४	३१२१११२४		२२५१२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१०००
२८५	३१२०००९२		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तलिम	२००
२८६	३१२०००९२		२२५१२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको बैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१०८
२८७	३१२०००९२		२२५१२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	२१५०
२८८	३१२०००९२		२२५१२	सिंचित क्षेत्र लक्षित वाली संघनता वृद्धि कार्यक्रम	१०००
२८९	३१२०००९२		२२५१२	प्राङ्गारिक मल/भर्मिकम्पोष्ट उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वाणगंगा न.पा. ६ भगलापुर)	७००
२९०	३१२०००९२		२२५१२	महिला वालावालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४९५
२९१	३१२०००९२		२२५१२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
२९२	३१२०००९२		२२५१२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फलोअप	२०
२९३	३१२०००९२		२२५१२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
२९४	३१२०००९२		२२५१२	वाली संरक्षण सेवा	१००
२९५	३१२०००९२		२२५१२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
२९६	३१२०००९२		२२५१२	वाली कटानी	३८
२९७	३१२०००९२		२२५१२	रेयाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२९८	३१२०००९२	कृषि ज्ञान केन्द्र कपिलवस्तु	२२५२२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
२९९	३१२०००९२		२२५२२	गोशाला लक्षित प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३००	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
३०१	३१२०००९२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
३०२	३१२०००९२		२२५२२	मल बीउ विपादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१६०
३०३	३१२०००९२		२२५२२	विभिन्न वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
३०४	३१२०००९२		२२५२२	वर्गैचा सुदृढीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	२००
३०५	३१२०००९२		२२५२२	सुख्खा/डुवान सहने जात प्रदेशन	५०
३०६	३१२०००९२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	९००
३०७	३१२०००९२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	६००
३०८	३१२०००९२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	६००
३०९	३१२०००९२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
३१०	३१२०००९२		२२५२२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	६००
३११	३१२०००९२		२२५२२	धुम्ती शिविर	१५०
३१२	३१२०००९२		२६४१३	सहकारी मार्फत कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (वाणरंगा न.पा. ११)	१०००
३१३	३१२०००९२		२६४१३	सहकारी मार्फत कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (वाणरंगा न.पा. ६)	३०००
३१४	३१२०००९२		२६४१३	महको प्रशोधन तथा च्याकेजिङ्मा यन्त्र उपकरण तथा सामग्री सहयोग	७५०
३१५	३१२०००९२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७०००
३१६	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बोरे अभिभूतिकरण	१००
३१७	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००
३१८	३१२००९०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	२००
३१९	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रुपान्तरण कार्यक्रम	५००
३२०	३१२०१०१६		२२५२२	वागवानी सोत केन्द्रको जग्गा तायारीका लागि व्यवस्थापन खर्च	१५०
३२१	३१२०१०१६		३११३१	वागवानी श्रोत केन्द्र तारबार	२०००
३२२	३१२९११२४		२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२५००
३२३	३१२९११२४		२६४१३	सोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	१०००
३२४	३१२०००९२	कृषि ज्ञान केन्द्र गुल्मी	२२५१२	धुम्ती स्थलगत तालिम	२००
३२५	३१२०००९२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
३२६	३१२०००९२		२२५२२	मल बीउ विपादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	८०
३२७	३१२०००९२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	७००
३२८	३१२०००९२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	३००
३२९	३१२०००९२		२२५२२	वर्गैचा सुदृढीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	२००
३३०	३१२०००९२		२२५२२	विभिन्न वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
३३१	३१२०००९२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
३३२	३१२०००९२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
३३३	३१२०००९२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	३००
३३४	३१२०००९२		२२५२२	धुम्ती शिविर	१५०
३३५	३१२०००९२		२२५२२	टनेलभित्र तरकारी खेतीका लागि प्लाष्टिक वितरण	५००
३३६	३१२०००९२		२२५२२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
३३७	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३३८	३१२०००९२		२२५२२	उखु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३३९	३१२०००९२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	९८०
३४०	३१२०००९२		२२५२२	सिंचित क्षेत्र लक्षित वाली सघनता वृद्धि कार्यक्रम	३००
३४१	३१२०००९२		२२५२२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
३४२	३१२०००९२		२२५२२	स्थापित किवि वर्गैचामा पोल सहयोग कार्यक्रम	७००
३४३	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३२०
३४४	३१२०००९२		२२५२२	प्रदेशवाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको बैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	२२४
३४५	३१२०००९२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
३४६	३१२०००९२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
३४७	३१२०००९२		२२५२२	रैथाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३४८	३१२०००१२	कृषि ज्ञान केन्द्र गुल्मी	२२५२२	फलफूल वर्गेचा सुटुटीकरण/स्थापना (गुल्मीदरवार गा.पा. ६)	५००
३४९	३१२०००१२		२२५२२	किवि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गुल्मीदरवार)	५००
३५०	३१२०००१२		२२५२२	सुन्तला/कागती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कालिगण्डकी गा.पा.)	१०००
३५१	३१२०००१२		२२५२२	एमोकाडो प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कालिगण्डकी गा.पा.)	१०००
३५२	३१२०००१२		२२५२२	वाली कटानी	३८
३५३	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३५४	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००
३५५	३१२०००१२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	५०
३५६	३१२०००१२		२२५२२	वार्षे आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३५७	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	४५००
३५८	३१२०००१२		२६४२३	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन (लुम्पी गा.पा. २)	१०००
३५९	३१२०००१०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरुका सदस्यहरुका लागि सहकारी शिक्षा	१००
३६०	३१२०००१०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरुको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बारे अभिभाविकरण	१००
३६१	३१२०००१०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
३६२	३१२०००१०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरुको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१५०
३६३	३१२१११२४		२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१०००
३६४	३१२०००१२	कृषि ज्ञान केन्द्र दाढ	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२००
३६५	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरुको फ्लोअप	२०
३६६	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३६७	३१२०००१२		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४९५
३६८	३१२०००१२		२२५२२	वस्तुगत सहयोग सहित कृषि व्यवसाय सम्बन्धी तालिम (योराही १८ ब्रह्मचारी ठोल मसिना)	१०००
३६९	३१२०००१२		२२५२२	वर्गेचा सुटुटीकरण/नयाँ वर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	१५०
३७०	३१२०००१२		२२५२२	विभिन्न वाटीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
३७१	३१२०००१२		२२५२२	मल वीउ विधारी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१५०
३७२	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजहरुको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
३७३	३१२०००१२		२२५२२	स्मार्ट बागबानी प्रविधि (Precision and Protected Horticulture) सुधार र विस्तार सहयोग कार्यक्रम	५००
३७४	३१२०००१२		२२५२२	केरा खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८००
३७५	३१२०००१२		२२५२२	महको गुणस्तर परिक्षण	५०
३७६	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
३७७	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक उत्पादनको बजारीकरणका लागि प्याकेजिड/लेबलिडमा सहयोग	१५०
३७८	३१२०००१२		२२५२२	रैथाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
३७९	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि उपज विक्री कक्ष स्थापनामा सहयोग	१०००
३८०	३१२०००१२		२२५२२	वारी समुदायका लागि कृषि उपज दुवारीका लागि अटो रिक्सा खरिदमा सहयोग	२५००
३८१	३१२०००१२		२२५२२	बगरखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१००
३८२	३१२०००१२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	९००
३८३	३१२०००१२		२२५२२	वाली कटानी	३८
३८४	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३८५	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
३८६	३१२०००१२		२२५२२	वीउ आलुको दुवानी बोरा तथा शित भण्डार शुल्कमा सहयोग कार्यक्रम	२००
३८७	३१२०००१२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	१००
३८८	३१२०००१२		२२५२२	मिन ल्याव संचालन तथा सुटुटीकरण	८०
३८९	३१२०००१२		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरुको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१०८
३९०	३१२०००१२		२२५२२	विवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
३९१	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
३९२	३१२०००१२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	१०००
३९३	३१२०००१२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	३६०
३९४	३१२०००१२		२२५२२	स्क्रूल हर्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
३९५	३१२०००१२		२२५२२	मुस्त कम्मैया कम्लरी आयआर्जन कार्यक्रम	२५०
३९६	३१२०००१२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन बीत्र विकास कार्यक्रम	१५००
३९७	३१२०००१२		२२५२२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३९८	३१२०००९२	कृषि ज्ञान केन्द्र वाड	२२५२२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५००
३९९	३१२०००९२		२२५२२	घुम्ती शिविर	१००
४००	३१२०००९२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	६०००
४०१	३१२०००९२		२६४१३	कृषि उपजको बजारीकरणमा सहयोग	३००
४०२	३१२०००९२		२६४२३	राष्ट्री प्राविधिक शिक्षालयको कृषि प्रयोगशाला निर्माण/स्तरोन्नतीमा सहयोग	१५००
४०३	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन वारे अभिमूखिकरण	१००
४०४	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१५०
४०५	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
४०६	३१२००९०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	२००
४०७	३१२०१०१६		३११५६	खानेपानीको लागि वेरिइ जडान	२०००
४०८	३१२९९११२४		२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१५६०
४०९	३१२९९११२४		२६४२३	उन्नत वीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	१०००
४१०	३१२९९११२७		२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५१०
४११	३१२०००९२	कृषि ज्ञान केन्द्र नवलपाटासी (ब.सु.प.)	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२००
४१२	३१२०००९२		२२५२२	वाली कटानी	३८
४१३	३१२०००९२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
४१४	३१२०००९२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
४१५	३१२०००९२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
४१६	३१२०००९२		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१३२
४१७	३१२०००९२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	१००
४१८	३१२०००९२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
४१९	३१२०००९२		२२५२२	निरी क्षेत्रका प्रयोगशाला समेतको सहकार्यमा माटो परीक्षण अभियान	१०००
४२०	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
४२१	३१२०००९२		२२५२२	बगर खेती कार्यक्रम वाली संरक्षण सुक्ष्म तत्व विधादिस्प्रेयर सुक्ष्मतत्व	१००
४२२	३१२०००९२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
४२३	३१२०००९२		२२५२२	मल वीउ विपादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१६०
४२४	३१२०००९२		२२५२२	विभिन्न वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
४२५	३१२०००९२		२२५२२	वर्गैचा सुदृढीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	२००
४२६	३१२०००९२		२२५२२	सुखदा/दुबान सहने जात प्रदर्शन	५०
४२७	३१२०००९२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	१००
४२८	३१२०००९२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	६००
४२९	३१२०००९२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	१८०
४३०	३१२०००९२		२२५२२	स्कूल हर्फिक्लर कार्यक्रम	२००
४३१	३१२०००९२		२२५२२	घुम्ती शिविर	१५०
४३२	३१२०००९२		२२५२२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
४३३	३१२०००९२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	११००
४३४	३१२०००९२	कृषि ज्ञान केन्द्र नवलपाटासी (ब.सु.प.)	२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७०००
४३५	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००
४३६	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन वारे अभिमूखिकरण	१००
४३७	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
४३८	३१२००९०४		२२५१२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१५०
४३९	३१२९९११२४		२२५१२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२४००
४४०	३१२९९११२४		२६४२३	उन्नत वीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	१०००
४४१	३१२०००९२		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	३००
४४२	३१२०००९२		२२५१२	सुन्तलाजात फलफूल वर्गैचाको औंसा कीरा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००
४४३	३१२०००९२		२२५१२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	७००
४४४	३१२०००९२		२२५१२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
४४५	३१२०००९२		२२५१२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	४००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४४६	३१२०००९२		२२५२२	स्कूल हर्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
४४७	३१२०००९२		२२५२२	घम्ती शिविर	२००
४४८	३१२०००९२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	३००
४४९	३१२०००९२		२२५२२	अकवरे खुर्सानी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
४५०	३१२०००९२		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१९५
४५१	३१२०००९२		२२५२२	बाली संरक्षण सेवा	१००
४५२	३१२०००९२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००
४५३	३१२०००९२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
४५४	३१२०००९२		२२५२२	बाली कटाई	३८
४५५	३१२०००९२		२२५२२	अकवरे खुर्सानी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (रैनोदेवी छहरा गा.पा. २ ३ ४ ५)	१०००
४५६	३१२०००९२		२२५२२	रेखाने बाली तथा स्थानीय जातका बालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
४५७	३१२०००९२		२२५२२	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण/स्टरोनान्ति (रिबद्दीकोट वडा नं. २ देउराली)	१०००
४५८	३१२०००९२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्यक्रम विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३२०
४५९	३१२०००९२	कृषि ज्ञान केन्द्र पाल्या	२२५२२	टनेलभित्र तरकारी खेतीका लागि प्लाष्टिक वितरण	३००
४६०	३१२०००९२		२२५२२	सिंचित क्षेत्रमा चैते धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
४६१	३१२०००९२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जन कार्यक्रम	६००
४६२	३१२०००९२		२२५२२	कुरिलो प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१००
४६३	३१२०००९२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
४६४	३१२०००९२		२२५२२	मल बीउ विषादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	८०
४६५	३१२०००९२		२२५२२	विभिन्न बालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
४६६	३१२०००९२		२२५२२	वर्गैँचा सुटुदीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	४००
४६७	३१२०००९२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	२४०
४६८	३१२०००९२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
४६९	३१२०००९२		२२५२२	दिवस/सन्पाह सञ्चालन	२००
४७०	३१२०००९२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
४७१	३१२०००९२		२६४१३	कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (रैनादेवी छहरा गा.पा. ३)	९००
४७२	३१२०००९२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	४५००
४७३	३१२०००९२		२६४१३	मौरीपालन कृषक समूहका लागि मौरीजन्य प्रशोधन/बजारीकरण उपकरणमा सहयोग (वर्गानासकाली गा.पा.)	१०००
४७४	३१२०००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कम्त्चारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिबाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बारे अभिभूतिकरण	१००
४७५	३१२०००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००
४७६	३१२०००९०४		२२५१२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
४७७	३१२०००९०४		२२५१२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१५०
४७८	३१२०१०१६		३११५९	कार्यालय परिसरको बाउडरी पर्खाल निर्माण	५००
४७९	३१२११११२४		२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१०००
४८०	३१२०००९२		२२५१२	कृषि यन्त्र मर्मत सम्भार कार्यशाला	३००
४८१	३१२०००९२		२२५१२	घम्ती स्थलगत तालिम	२००
४८२	३१२०००९२		२२५१२	बाली चक्रको तुलनात्मक लाभ लागत विश्लेषन	७५
४८३	३१२०००९२		२२५१२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जन कार्यक्रम	१००
४८४	३१२०००९२		२२५१२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
४८५	३१२०००९२		२२५१२	दिवस/सन्पाह सञ्चालन	१००
४८६	३१२०००९२		२२५१२	व्यावसायिक कृषि कार्यक्रम विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३००
४८७	३१२०००९२		२२५१२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	४५०
४८८	३१२०००९२		२२५१२	वर्गैँचा सुटुदीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	२००
४८९	३१२०००९२		२२५१२	विभिन्न बालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	५०
४९०	३१२०००९२		२२५१२	मल बीउ विषादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१६०
४९१	३१२०००९२		२२५१२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
४९२	३१२०००९२		२२५१२	पि.वि.एस बीउ आलु वितरण	२००
४९३	३१२०००९२		२२५१२	स्कूल हर्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
४९४	३१२०००९२		२२५१२	नार्क संगको सहकार्यमा Farmers field day	१००
४९५	३१२०००९२		२२५१२	बाली संरक्षण सेवा	१००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४९६	३१२०००१२	कृषि ज्ञान केन्द्र वाँके	२२५२२	सिंचित क्षेत्रहरूमा कृषि उत्पादनका लागि अभिमूलिकरण तथा प्रोफाईलिड	८०
४९७	३१२०००१२		२२५२२	बीउ आलुको दुवानी बोरा तथा शित भण्डार शुल्कमा सहयोग कार्यक्रम	३००
४९८	३१२०००१२		२२५२२	पकेट क्षेत्र विशेष स्वस्थ कृषि उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१००
४९९	३१२०००१२		२२५२२	निर्मित साना सिंचाइ संरचनाको उपयोगिता अध्ययन	६०
५००	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
५०१	३१२०००१२		२२५२२	वाली कटानी	३८
५०२	३१२०००१२		२२५२२	महिला कृषक समूह मार्फत आलु/तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम खजुरा गा.पा. ३)	५००
५०३	३१२०००१२		२२५२२	कृषि सहकारी मार्फत कृषि प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम (कोहलपुर न.पा. रझेना)	६००
५०४	३१२०००१२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	४५०
५०५	३१२०००१२		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	९६
५०६	३१२०००१२		२२५२२	घुम्ती शिविर	२००
५०७	३१२०००१२		२२५२२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	४५०
५०८	३१२०००१२		२२५२२	रेयाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
५०९	३१२०००१२		२२५२२	विषादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
५१०	३१२०००१२		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४९५
५११	३१२०००१२		२२५२२	सिंचित क्षेत्र लक्षित वाली सघनता वृद्धि कार्यक्रम	१४००
५१२	३१२०००१२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	१०००
५१३	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
५१४	३१२०००१२		२६४१३	कृषि उपजको बजारीकरणमा सहयोग	३००
५१५	३१२०००१२		२६४१३	उद्योग लक्षित वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
५१६	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	६०००
५१७	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिबाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बारे अभिमूलिकरण	१००
५१८	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१५०
५१९	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
५२०	३१२००९०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	२००
५२१	३१२९११२४		२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२४००
५२२	३१२९११२४		२६४२३	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वोधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	१०००
५२३	३१२९११२७		२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५०५
५२४	३१२०००१२	कृषि ज्ञान केन्द्र रूपन्देही	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	४००
५२५	३१२०००१२		२२५२२	सुख्खा/डुवान सहन जात प्रदर्शन	५०
५२६	३१२०००१२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	१००
५२७	३१२०००१२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जन कार्यक्रम	८००
५२८	३१२०००१२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	४६०
५२९	३१२०००१२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
५३०	३१२०००१२		२२५१२	घुम्ती शिविर	२००
५३१	३१२०००१२		२२५२२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३००
५३२	३१२०००१२		२२५२२	विषादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
५३३	३१२०००१२		२२५२२	वाली वस्तु विशेष सघन व्यावसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	२१५०
५३४	३१२०००१२		२२५२२	विभिन्न वालीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	३००
५३५	३१२०००१२		२२५२२	वर्गेत्वा सुटूटीकरण/नयाँ वर्गेत्वा स्थापना कार्यक्रम	४००
५३६	३१२०००१२		२२५२२	मल बीउ विषादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	१६०
५३७	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पालिक बजार मूल्य संकलन	१२
५३८	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
५३९	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फलोअप	२०
५४०	३१२०००१२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
५४१	३१२०००१२		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१५६
५४२	३१२०००१२		२२५२२	वाली संरक्षण सेवा	१५०
५४३	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००
५४४	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
५४५	३१२०००१२		२२५२२	वाली कटानी	३८

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५४६	३१२०००१२	कृषि ज्ञान केन्द्र रामनगरी	२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि उपज विक्री कक्ष स्थापनामा सहयोग	१०००
५४७	३१२०००१२		२२५२२	मानव सेवा आश्रम लक्षित प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
५४८	३१२०००१२		२२५२२	मोरिङ्गा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
५४९	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक उत्पादनको बजारीकरणका लागि प्याकेजिड/लेबलिडमा सहयोग	१५०
५५०	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
५५१	३१२०००१२		२२५२२	उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन तथा वीउ उत्पादनमा सहयोग (ओमसतिया गा.पा.२)	१०००
५५२	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइको लागि स्यालो ट्यूबवेल जडान (सम्मरीमाई गा.पा.)	५००
५५३	३१२०००१२		२६४१३	कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (देवदह न.पा. ११ कदमीपुर)	१०००
५५४	३१२०००१२		२६४१३	कृषि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम (मायादेवी गा.पा.)	५००
५५५	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइको लागि स्यालो ट्यूबवेल जडान (मर्वावारी गा.पा.)	४००
५५६	३१२०००१२		२६४१३	महको प्रशोधन तथा प्याकेजिडमा यन्त्र उपकरण तथा सामग्री सहयोग	४८०
५५७	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७०००
५५८	३१२००९०४		२२५१२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन बारे अभिभूतिकरण	१००
५५९	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१५०
५६०	३१२००९०४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	२००
५६१	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	५००
५६२	३१२१११२४		२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२४००
५६३	३१२१११२४		२६४२३	स्रोत वीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२०००
५६४	३१२१११२७		२२५२२	प्रदेशभित्र रहेको जिल्लाको प्राथमिकताप्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	२५१०
५६५	३१२०००१२	कृषि ज्ञान केन्द्र रोल्पा	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तत्त्विम	२००
५६६	३१२०००१२		२२५२२	विपादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
५६७	३१२०००१२		२२५२२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३००
५६८	३१२०००१२		२२५२२	घुम्ती शिविर	२५०
५६९	३१२०००१२		२२५२२	स्कूल हार्टिकल्चर कार्यक्रम	२००
५७०	३१२०००१२		२२५२२	महिला लक्षित उन्नत कीट वितरण कार्यक्रम	३६०
५७१	३१२०००१२		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१००
५७२	३१२०००१२		२२५२२	एकीकृत कृषि/सिंचाइ विकास कार्यक्रम	१८०
५७३	३१२०००१२		२२५२२	वर्गैचा सुदृढीकरण/नयाँ वर्गैचा स्थापना कार्यक्रम	२००
५७४	३१२०००१२		२२५२२	विभिन्न वाटीका जातका उत्पादन प्रदर्शन	१००
५७५	३१२०००१२		२२५२२	मल वीउ विपादी अनुगमन नियमन र प्रतिवेदन	६०
५७६	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजहरूको पाखिक बजार मूल्य संकलन	१२
५७७	३१२०००१२		२२५२२	टनेलभित्र तरकारी खेतीका लागि प्लाष्टिक वितरण	२५०
५७८	३१२०००१२		२२५२२	कोदावालीको उत्पादन प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	१००
५७९	३१२०००१२		२२५२२	वाटी वस्तु विशेष सघन व्यवसायिक उत्पादन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	१०००
५८०	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
५८१	३१२०००१२		२२५२२	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
५८२	३१२०००१२		२२५२२	वाटी संरक्षण सेवा	१००
५८३	३१२०००१२		२२५२२	प्रदेशवाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	२०८
५८४	३१२०००१२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
५८५	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
५८६	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
५८७	३१२०००१२		२२५२२	सहकारी मार्फत स्थाउ वर्गैचा स्थापना तथा सुदृढीकरण (थवाङ्ग गा.पा.)	१०००
५८८	३१२०००१२		२२५२२	वाटी कटानी	३८
५८९	३१२०००१२		२२५२२	रेयाने वाटी तथा स्थानीय जातका वाटीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
५९०	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	३२०
५९१	३१२०००१२		२२५२२	सिंचित क्षेत्र लक्षित वाटी सघनता वृद्धि कार्यक्रम	३००
५९२	३१२०००१२		२६४१३	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५१००
५९३	३१२०००१२		२६४२३	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्धारण/स्तरोन्तरी (रोल्पा न.पा.-५)	५००
५९४	३१२०००१२		२६४२३	प्रयोगशाला स्तरोन्तरीमा सहयोग (प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन क्लेज) (रोल्पा न.पा. ७ माडीचौर)	१५००
५९५	३१२००९०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूका सदस्यहरूका लागि सहकारी शिक्षा	१००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५९६	३१२००९०४	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI	२२५२२	स्थानीय तहका जन प्रतिनिधि कर्मचारी सहकारी संघका प्रमुख तथा प्रतिनिधिहरूको लागि सहकारी कानून र PEARLS तथा MCI	१००
५९७	३१२००९०४		२२५२२	विधिवाट सहकारी संस्थाको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन वारे अभिमूखिकरण	५००
५९८	३१२००९०४		२२५२२	सहकारी मार्फत कृषि रूपान्तरण कार्यक्रम	१५०
५९९	३१२१११२४		२२५२२	PEARLS तथा MCI विधिका आधारमा सहकारी संस्थाहरूको सहभागिता मूलक वार्षिक कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१५०
६००	३१२०००११	कृषि भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय दाढ	२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	५००
६०१	३१२०००११		२७२११	लुम्बिनी प्रदेश परिसरभित्र मन्त्रालयको स्थानान्तरण तथा व्यवस्थापन खर्च	१५०
६०२	३१२०००११		३११६१	कर्मचारी वृति विकासका लागि अध्ययनको छात्रवृति	५०००
६०३	३१२०००१२		२२५१२	PLMBIS प्रणाली प्रविण्टी सम्बन्धी अभिमूखीकरण तालिम	२००
६०४	३१२०००१२		२२५१२	लक्षित समुदाय तथा अशक्त वर्गलाई कृषि व्यवसायीकरण सम्बन्धी अभिमूखीकरण	२००
६०५	३१२०००१२		२२५२२	मुख्यमन्त्री उत्कृष्ट कृषक/कृषि उद्यमी/कृषि /सहकारी पुरस्कार कार्यक्रम	३००
६०६	३१२०००१२		२२५२२	एन नियम नीति कार्यविधी निर्माण	४५०
६०७	३१२०००१२		२२५२२	खाद्य स्वच्छता तथा गुणास्तर सम्बन्धी सचेतना तथा सूचना सम्प्रेषण	५०
६०८	३१२०००१२		२२५२२	पहाडी जिल्लामा फलफूल स्रोत केन्द्र स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	२५०
६०९	३१२०००१२		२२५२२	तरकारी वीउविजनको स्रोत केन्द्र स्थापना सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	२५०
६१०	३१२०००१२		२२५२२	मौरी स्रोत केन्द्र स्थापना सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	२५०
६११	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको प्राप्त प्रतिवेदन उपर अनुगमन तथा समीक्षा	२००
६१२	३१२०००१२		२२५२२	तथ्याङ्क व्यवस्थापन अभियान	१५००
६१३	३१२०००१२		२२५२२	निर्मित शीत भण्डारहरूको स्तरोन्नतिमा सहयोग	१००
६१४	३१२०००१२		२२५२२	शीत भण्डार लक्षित कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१००
६१५	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
६१६	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उत्पादन सामग्री (मल विउ र विषादी) नियमन तथा अनुगमन	६००
६१७	३१२०००१२		२२५२२	खाद्य प्रणाली राष्ट्रिय मार्गदिशा कार्यहरूको पायलटिङ्को फ्लो अप	५०
६१८	३१२०००१२		२२५२२	स्थानीय तहलाई खाद्य सुरक्षा तथा पोषण रणनीति निर्माणमा सहयोग	१०००
६१९	३१२०००१२		२२५२२	स्थानीय तहको सहकारीमा सुप्रथ मूल्य पसल संचालनमा सहयोग (खाद्य अधिकार तथा खाद्य सम्प्रभुता ऐन २०७५ कार्यान्वयनका लागि)	५००
६२०	३१२०००१२		२२५२२	मेला दिवस सासाह महोत्सव संचालन तथा सहभागी	५००
६२१	३१२०००१२		२२५२२	Lumbini Agriculture Jourinal तयारी तथा प्रकाशन	५००
६२२	३१२०००१२		२२५२२	संयुक्त अनुगमन तथा मुल्यांकन	३००
६२३	३१२०००१२		२६४१३	व्याजमा अनुदान	१००
६२४	३१२०००१५	कृषि भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय दाढ	२२५१२	कृषि प्रायिकिकहरूलाई GIS तालिम	४००
६२५	३१२०००१५		२२५२२	कृषि उत्पादनशिलता र भूउपयोग रूपान्तरण विश्लेषण लागि GIS/ Remote Sensing आधारित तथ्याङ्क तयारी	६००
६२६	३१२०००१५		२२५२२	भूमि समस्या समाधान आयोगको जिल्ला समिति/ स्थानीय तहलाई सहयोग (जनशक्ति मेसिनरी इन्धन तथा मसलन्द आदि)	५००
६२७	३१२०००२१		२२५१२	असल पशुपालन अभ्यास कार्यान्वयन निर्देशिकाको अभिमूखीकरण	६००
६२८	३१२०००२१		२२५१२	संचारकर्मी संग अन्तरकृया कार्यक्रम	३००
६२९	३१२०००२१		२२५१२	वीमा तथ्याङ्क व्यवस्थापन सफ्टवयरको अभिमूखीकरण	५००
६३०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य सम्बन्धी स्रोत केन्द्रहरूको नियमन/अनुगमन तथा प्रतिवेदन तयार	६००
६३१	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धीजन्य संक्रामक र महामारीजन्य रोग नियन्त्रण अभियान	६००
६३२	३१२००१०४		२२५१२	प्रदेश स्तरीय साहरी संस्था/ प्रदेश सहकारी संघ/ प्रदेश विषयगत सहकारी संघ/ जिल्ला सहकारी संघ/ संस्थाहरूको अर्धवार्षिक प्रगति समिक्षा	४००
६३३	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी दिवस/ उत्कृष्ट सहकारी संस्थाहरू पुरस्कार	५००
६३४	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी प्रशिक्षालय बोर्ड्रारा संचालित तालिमको प्रभाव मूल्यांकन	३००
६३५	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी क्षेत्रको नियमन प्रवर्द्धन र विकासका लागि नितजामा आधारित ५ वर्षे रणनीतिक योजना निर्माण (कार्ययोजना) सहित	३००
६३६	३१२००१०४		२२५१२	एन नियम नीति कार्यविधी निर्माण	२००
६३७	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी सम्बन्धी तालिमको पाठ्यक्रम निर्माण तथा परिमार्जन	२००
६३८	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरूको वित्तीय तथा गैर वित्तीय कारोबारको अध्ययन	३००
६३९	३१२००१२	अन्तरप्रदेश ट्रायेलिङ्ग सेमिनार	२२५१२	अन्तरप्रदेश ट्रायेलिङ्ग सेमिनार	५००
६४०	३१२००१२		२२५१२	सेवानिवृत्त जनशक्ति परिचालन	२२०
६४१	३१२००१२		२२५१२	संचेतना कार्यक्रम (विषादी प्रयोग/उत्पादन/प्रविधि/बजारीकरण)	४००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६४२	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	१००
६४३	३१२०००१२		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फलोअप	५०
६४४	३१२०००१२		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
६४५	३१२०००१२		२२५२२	कार्यक्रम सार्वजनिककरण/सार्वजनिक सुनवाई	१०
६४६	३१२०००१२		२२५२२	आकृषित बाती संरक्षण सेवा	२००
६४७	३१२०००१२		२२५२२	मह विक्री केन्द्र सञ्चालनमा सहयोग	२५०
६४८	३१२०००१२		२२५२२	कृषि बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६७००
६४९	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गिक खेतीको अध्ययन तथा कार्योजना निर्माण	२००
६५०	३१२०००१२		२२५२२	प्राङ्गिक मल उत्पादकलाई सहयोग	३०००
६५१	३१२०००१२		२२५२२	व्यावसायिक कृषि कार्यालयमा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	२००
६५२	३१२०००१२		२२५२२	शुलभ कर्जको प्रभावकरिता अध्ययन	१५०
६५३	३१२०००१२	कृषि विकास निर्देशनालय	२२५२२	रेयाने/स्थानीय बालीका जातहरूको सर्वेक्षण तथा अभिलेखिकरण	२००
६५४	३१२०००१२		२२५२२	कृषि उपजमा विपादिको मात्रा परिक्षण (नमूना संकलन र परिक्षण)	१००
६५५	३१२०००१२		२२५२२	महको गुणस्तर परिक्षण	५०
६५६	३१२०००१२		२२५२२	उत्कृष्ट कार्यालय र कमर्चरी मूल्याङ्कन तथा पुरस्कार	५०
६५७	३१२०००१२		२२५२२	सुन्तलाजात फलफूलमा citrus greening टेस्टको लागि नमूना संकलन तथा पी.सी.आर. परिक्षण	२००
६५८	३१२०००१२		२२५२२	विश्वविद्यालय नार्क विषय विज्ञ आदिको समन्वयमा समस्यामा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण/प्रसार कार्यक्रम-वस्तुगत टेवा सहित	४००
६५९	३१२९९१२४		२२५१२	कृषि विभागसंगको समन्वयमा जिल्ला स्थित कृषि हेने कार्यालय तथा प्रोदेशिक बीउ विजन प्रयोगशालाहरूलाई बीउ विजन उत्पादन आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	४००
६६०	३१२०००२२		२२५१२	शीतभण्डार सञ्चालन (operator) तालिम	३५०
६६१	३१२०००२२		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	१००
६६२	३१२०००२२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र बाँके	२२५१२	व्यवसायिक किंवा खेति सम्बन्धी तालिम	३५०
६६३	३१२०००२२		२२५१२	फलफूल नसरी व्यवस्थापन तालिम	३५०
६६४	३१२०००२२		२२५१२	कृषिजन्य उद्योगका लागि चच्चा पदार्थ उत्पादनका लागि व्यवसायिक तालिम (भटमास जौ मैके र आलु)	१०५०
६६५	३१२०००२२		२२५१२	कृषि मेसिनरी औजार मर्मत संभार तालिम	३५०
६६६	३१२०००२२		२२५१२	विपादी खुद्रा विकेता तालिम	८००
६६७	३१२०००२२		२२५१२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	५०
६६८	३१२०००२२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र बाँके	२२५१२	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	५०
६६९	३१२०००२२		२२५१२	कृषि श्रोत केन्द्रको अवस्था अध्ययन संकलन विश्लेषण तथा प्रकाशन	९५
६७०	३१२०१०१२	बाँके	३११५३	टान्सफर्मर खरिद तथा जडान	१५००
६७१	३१२०००२१		२२५१२	बायोकेमिकल परिक्षण (Ca P Protein Glucose आदि)	३००
६७२	३१२०००२१		२२५१२	रास्त्रिय रोग नियन्त्रण कार्यक्रम अन्तरगत Seromonitoring का लागि ELISA Kit खरिद	६००
६७३	३१२०००२१		२२५१२	पशु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम अन्तर्गत Seromonitoring का लागि नमूना संकलन तथा सम्प्रेषण/परीक्षण (खोरेत पिपिआर स्वाइन फिभर रानीखेत रोग लगायत)	११२०
६७४	३१२०००२१		२२५१२	प्रयोगशालाका उपकरणहरूको क्यालिनेसन	१००
६७५	३१२०००२१		२२५१२	दूध माछा मासुमा Antimicrobial Residue सर्भिलेन्स तथा परीक्षण	२००
६७६	३१२०००२१	पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला नवलपासी (ब.सु.प.)	२२५१२	परजीविको इ पि जी गणना	४०
६७७	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिन बैंक व्यवस्थापन तथा संचालन	२००
६७८	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थीकाले पॉलिस्टार्टम सेवा	३०
६७९	३१२०००२१		२२५१२	महामारी तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
६८०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी तथा मत्स्यका विभिन्न रोग निदान किट खरिद	३००
६८१	३१२०००२१		२२५१२	प्रयोगशाला सामाजी खरिद	२००
६८२	३१२०००२१		२२५१२	अत्यावस्यक खोप खरिद	१०००
६८३	३१२०००२१		२२५१२	भेटरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
६८४	३१२०००२२		२२५१२	स्वच्छ दुध उत्पादन प्रशोधन तथा विविधकरण तालिम	३८०
६८५	३१२०००२२		२२५१२	मत्स्य पोष्टहार्भेट प्रशोधन तथा बजारीकरण तालिम	४००
६८६	३१२०००२२		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	१००
६८७	३१२०००२२		२२५१२	व्यवहारिक बाखापालन विषयक तालिम	५५०
६८८	३१२०००२२	पशु सेवा तालिम केन्द्र बाँके	२२५१२	असल पशुपालन अभ्यास तालिम	७००
६८९	३१२०००२२		२२५१२	मत्स्य स्वास्थ्य व्यवस्थापन तालिम	४००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६१०	३१२०००२२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमवाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	५०
६११	३१२०००२१		२२५२२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखीकरण	२००
६१२	३१२०००२१		२२५१२	एकीकृत सफ्टवेयर प्रयोग सम्बन्धी तालिम	३००
६१३	३१२०००२१		२२५१२	प्रशासन तथा सुरक्षा निकाय संग समन्वय बैठक	१००
६१४	३१२०००२१		२२५१२	विषयगत समिति/जनप्रतिनिधि संग सम्बाद कार्यक्रम	२००
६१५	३१२०००२१		२२५१२	खोरत रोग मुक्त जिल्ला अभियान अन्तररात अभिमुखिकरण	२५०
६१६	३१२०००२१		२२५१२	Coldchain व्यवस्थापन तालिम	२५०
६१७	३१२०००२१		२२५१२	प्राविधिकहरूलाई आधारभूत मत्स्य पालन तालिम (३ दिने)	४००
६१८	३१२०००२१		२२५१२	सरोकारवालासँग Virtual Training/interaction	६०
६१९	३१२०००२१		२२५१२	सेवानिवृत्त जनशक्ति परिचालन	२००
७००	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी/मत्स्य बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७४००
७०१	३१२०००२१		२२५१२	मेला दिवस ससाह महोत्सव संचालन तथा सहभागी	५००
७०२	३१२०००२१	पशुपन्धि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय रूपदेवी रूपदेवी	२२५१२	व्यावसायिक पशुपन्धी तथा मत्स्य फार्मर्मा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	२४०
७०३	३१२०००२१		२२५१२	खोपका लागि लजिस्टिक खादि	६९००
७०४	३१२०००२१		२२५१२	पहाडी जिल्लामा माछापालनको सेभाव्यता अध्ययन	२००
७०५	३१२०००२१		२२५१२	इपिडिमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
७०६	३१२०००२१		२२५१२	हुलाकीमार्ग लक्षित भैसीको वंश सुधार अमता विकास तथा सचेतना	१०००
७०७	३१२०००२१		२२५१२	सञ्चालित खोप कृत्रिम गर्भायान घरघर सेवा आदिको अनुगमन तथा प्रतिवेदन	१६०
७०८	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य स्रोत केन्द्रहरूको निरिक्षण तथा प्रतिवेदन	१८०
७०९	३१२०००२१		२२५१२	सार्वजनिक सञ्चार माध्यमवाट सचेतना मूलक सामाज्री प्रकाशन/प्रसारण	१६०
७१०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	२००
७११	३१२०००२१		२२५१२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमवाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	१८०
७१२	३१२०००२१		२२५१२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३००
७१३	३१२०००२१		२२५१२	सहकार्यमा दाना तथा कच्चा पदार्थहरूको नमूना संकलन परिक्षण नियमन प्रतिवेदन	१००
७१४	३१२०००२१		२२५१२	अन्तर निर्देशनालय समन्वयात्मक बैठक तथा अन्तरकृया कार्यक्रम	३००
७१५	३१२०००२१		२२५१२	भैसीको उत्पादन तथा उत्पादकत्व सुधार कार्यक्रमको समन्वय तथा अनुगमन	२००
७१६	३१२०००२१		२२५१२	गौशाला व्यवस्थापन	५०००
७१७	३१२०००२१		२२५१२	विद्य विद्यालयको समन्वयमा अनुसन्धानमूलक कार्यक्रम (असल पशु पालन अभ्यास उत्पादन प्रवर्द्धन जैविक विविधता संरक्षण)	४००
७१८	३१२०००२१		२२५१२	विज्ञ जनशक्ति परिचालन	२००
७१९	३१२०००२१	पशुपन्धि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय रूपदेवी रूपदेवी	२२५१२	मत्स्य शिविर सेवा संचालन	४००
७२०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	६००
७२१	३१२०००२१		२२५१२	विगतमा संचालित कार्यक्रमहरूको follow-up	२८०
७२२	३१२०००२१		२२५१२	कार्यक्रम सार्वजनिकरण/सार्वजनिक सुनवाई	१५
७२३	३१२०००२१		२२५१२	उत्कृष्ट कार्यालय र कमर्चरी मूल्याङ्कन तथा पुरस्कार	५०
७२४	३१२१११२५		२२५१२	महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१०००
७२५	३१२१११२५		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य तथ्यांकको प्रमाणीकरण तथा प्रेषण	३००
७२६	३१२१११२६		२२५१२	स्थानीय तहको कृषि-परिस्थितिकीय योजना (Palika agro-ecological plan PAP) तयारीका लागि प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (T o T)	५००
७२७	३१२१११२६		२२५१२	उत्पादकहरूलाई वित्तीय शिक्षा तथा व्यवसाय साक्षरता (Financial Education and Business Literacy FEBBL) सम्बन्धी कक्षा सञ्चालन	३०००
७२८	३१२१११२६		२२५१२	बजारमुखी कृषि-परिस्थितिक प्रणाली र लगानी योजना (Market oriented agro ecology orientation and investment planning) सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	२४०
७२९	३१२१११२६		२२५१२	वित्तीय शिक्षा तथा व्यवसाय साक्षरता (Financial Education and Business Literacy FEBBL) सम्बन्धी सहजकर्तालाई तालिम	९००
७३०	३१२१११२६		२२५१२	बजारमुखी कृषि-परिस्थितिक प्रसार सेवा (Market oriented agro-ecology extension services) सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (T o T)	९००
७३१	३१२१११२६	प्रदेशिक कार्यक्रम व्यवस्थापन कार्यालय (RHVAP) रूपदेवी	२२५१२	कृषि प्राविधिक स्थानीय सहजकर्ता र सामाजिक परिचालकलाई तस्याङ्क संकलन र अनुगमन सम्बन्धी तालिम (Monitoring and data collection training)	२५०
७३२	३१२१११२६		२२५१२	उत्पादकहरूको अभिमुखिकरण र स्तर निर्धारण (wellbeing ranking and categorization)	१८०
७३३	३१२१११२६		२२५१२	प्रदेशस्तरीय बालीवस्तु लक्षित बहुस्रोकारवाला मत्रको (Operationalising commodity-specific MSP) गठन र सञ्चालन खर्च	५००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७३४	३१२९९१२६	कार्यक्रम कार्यान्वयन मिसन (Supervision / Implementation Support Mission) व्यवस्थापन	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन मिसन (Supervision / Implementation Support Mission) व्यवस्थापन	१००
७३५	३१२९९१२६		२२५२२	उत्पादकहरूचाट सहलगानीको लागि प्रस्ताव संकलन फिल्ड भेरिफिकेशन र छनोट (EOI verification and Investment Plan Appraisal)	४००
७३६	३१२९९१२६		२२५२२	क्लाइरस्टरीय बालीवस्तु लक्षित बहुसरोकारवाला मञ्चको (Operationalising commodity-specific Cluster level MSP including B2B B2S) गठन र सञ्चालन खर्च	६५०
७३७	३१२९९१२६		२६४१३	कृषि पारिस्थितिकीय उत्पादनका लागि सहलगानी र ग्रामीण लघुवित्तमा पैंहुचको निमित्त साना क्रिसानलाई सहयोग कार्यक्रम (Smallholder co-investments and access to rural finance for agro-ecological production)	६०३८
७३८	३१२९९१२६		२६४१३	सहलगानीमा बीउ उद्योग / फलफूल नसरी स्थापना/सञ्चालन (Seed and Sapling nurseries)	५८
७३९	३१२९९१२६		२६४१३	राष्ट्रिय र क्षेत्रीयस्तरका मेला र प्रदीशनीमा सहभागिता (Domestic fairs and events)	२००
७४०	३१२९९१२६		२६४१३	कृषि-पारिस्थितिक प्रदीशनी कार्म (Agroecological demonstration farms) स्थापनाको लागि सहयोग	१५०
७४१	३१२९९१२६		२६४२३	साना स्पैन्चाई कार्यक्रम (Small scale irrigation system)	१३१८
७४२	३१२०००१२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला खुजुरा बैंक	२२५१२	कृषि प्रविधिहरूलाई प्लान्ट क्रिलिनिक मोडयुल १ र २ तालिम संचालन	५००
७४३	३१२०००१२		२२५२२	जैविक तथा वानस्पतिक विधादी उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०
७४४	३१२०००१२		२२५२२	आकृषिक बाली संरक्षण सेवा	२००
७४५	३१२०००१२		२२५२२	बाली रोगकीरा सर्भे समिलेन्स	१००
७४६	३१२०००१२		२२५२२	Pest forecasting system	१५०
७४७	३१२०००१२		२२५२२	प्रयोगशाला निदान सेवा ल्याव रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद	१५०
७४८	३१२०००१२		२२५२२	नमुना संकलन तथा परिक्षण	२५२
७४९	३१२०००१२		२२५२२	आइ पि एम कृषक शहजकर्ता संजालको बैठक तथा पुनर्नायी गोष्ठी	१००
७५०	३१२०००१२		२२५२२	ल्यावामा उत्पादित Botanical/Biopesticide को परिक्षण तथा Demostration कार्यक्रम	१००
७५१	३१२०००१२		२२५२२	ट्राइकोडर्मा उत्पादन वितरण तथा प्रत्येक जिल्लामा २०० वितरण	१५०
७५२	३१२०००१२		२२५२२	कृषि स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
७५३	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	५०
७५४	३१२०००१२		२२५२२	सचेतना कार्यक्रम (विधादी प्रयोग/उत्पादन/प्रविधि/बजारीकरण)	८०
७५५	३१२०००१२		२२५२२	विधादी प्रयोग मुक्त सप्ताह (no pesticide use week) कार्यक्रम संचालन	१००
७५६	३१२०००१३		२२५२२	Distillation unit installation	५०
७५७	३१२०००१२	बीउ विजन प्रयोगशाला बैंक	२२५१२	बीउ विजन उत्पादन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम (ईजाजत पत्र दिने प्रयोजन)	३००
७५८	३१२०००१२		२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी १ दिने स्थलगत घुस्ती कृषक तालिम	२००
७५९	३१२०००१२		२२५२२	बीउ नमुना संकलन	१६०
७६०	३१२०००१२		२२५२२	कृषि स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
७६१	३१२०००१२		२२५२२	रेफि नमूना परिक्षण	३२
७६२	३१२०००१२		२२५२२	बीउ प्रमाणीकरण	२००
७६३	३१२०००१२		२२५२२	विभिन्न आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देश मूलक सूचना प्रचार प्रसार	४०
७६४	३१२०००१२		२२५२२	बीउ नमुना परिक्षण (परिक्षणको लागि सामग्री)	३१५
७६५	३१२०००१२		२२५२२	बीउ भण्डारण निरीक्षण	१२०
७६६	३१२०००१२		२२५२२	प्रयोगशालाका लागि आवश्यक सामग्रीहरू नमुना संकलन/गार्ड सेम्पलका लागि कपडाको थेला/ गाउन/ पि पि ई/गम्बुट लगायत अन्य सेप्टी मेजरका उपकरण तथा सामग्रीहरू	१००
७६७	३१२०००१२		२२५२२	प्रयोगशालाको आन्तरिक अडिट गर्ने तथा उपकरणको क्यालिब्रेशन गर्ने	२०
७६८	३१२०००१२		२२५२२	बीउ वाली खेत निरीक्षण	३००
७६९	३१२०१०१३		३११५९	जिमिनिशन चेम्बर तथा गार्ड स्थामपल राखको लागि पूर्वाधार निर्माण	४१००
७७०	३१२९९१२४		२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धी तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	२५०
७७१	३१२९९१२४		२२५१२	कृषि विभागसंगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संधिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	२५०
७७२	३१२९९१२४		२२५२२	DESES कार्यान्वयनका लागि प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालालाई सहजीकरण सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	१५०
७७३	३१२९९१२४		२२५२२	DESES कार्यान्वयन(उन्नत बीउको खेत निरीक्षण बीउ विक्षेपण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागि बीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	४५०
७७४	३१२०००१२	बीउ विजन उत्पादन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम (ईजाजत पत्र दिने प्रयोजन)	२२५१२	बीउ विजन उत्पादन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम (ईजाजत पत्र दिने प्रयोजन)	१५०
७७५	३१२०००१२		२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी १ दिने स्थलगत घुस्ती कृषक तालिम	१२०
७७६	३१२०००१२		२२५२२	बीउ भण्डारण निरीक्षण	१००
७७७	३१२०००१२		२२५२२	बीउ वाली खेत निरीक्षण	४००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७७८	३१२०००१२		२२५२२	प्रयोगशालाको आन्तरिक अडिट गर्ने तथा उपकरणको क्यालिब्रेशन गर्ने	५०
७७९	३१२०००१२		२२५२२	प्रयोगशालाका लागी आवश्यक सामग्रीहरु नमुना संकलन/गार्ड सेम्पलका लागी कपडाको थैला/ गाउन/ पि पि ई/गम्बुट लगायत अन्य सेप्टी मेजरका उपकरण तथा सामग्रीहरु	१५०
७८०	३१२०००१२		२२५२२	बीउ नमुना परीक्षण (परिक्षणको लागि सामग्री)	४५०
७८१	३१२०००१२		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
७८२	३१२०००१२		२२५२२	बीउ प्रमाणीकरण	४००
७८३	३१२०००१२		२२५२२	रेफ्रिं नमूना परीक्षण	१६
७८४	३१२०००१२		२२५२२	बीउ वालीको ग्रो आउट टेस्ट सञ्चालन कार्यक्रम	५०
७८५	३१२०००१२		२२५२२	कृषि स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
७८६	३१२०००१२		२२५२२	बीउ नमुना संकलन	१५०
७८७	३१२१११२४	बीउ विजन प्रयोगशाला रूपन्वेही	२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरुलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	२५०
७८८	३१२१११२४		२२५१२	कृषि विभागसंगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संधिय सर्तार्थ कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरुलाई बीउ विजन उत्पादन आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	२५०
७८९	३१२१११२४		२२५२२	DESES कार्यान्वयनका लागि प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशालालाई सहजीकरण सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	१५०
७९०	३१२१११२४		२२५२२	DESES कार्यान्वयन(उन्नत बीउको खेत निरीक्षण बीउ विशेषण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागि बीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	४५०
७९१	३१२०००२९	भेटेरीनी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र अर्धाखाँडी	२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखीकरण	५०
७९२	३१२०००२९		२२५१२	पशुपन्थी औषधी विकेताहरुलाई अभिमुखीकरण	५०
७९३	३१२०००२९		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	७५
७९४	३१२०००२९		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रादायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरुलाई अभिमुखीकरण	५०
७९५	३१२०००२९		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	१२०
७९६	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेटर परिचालन)	१११००
७९७	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
७९८	३१२०००२९		२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
७९९	३१२०००२९		२२५२२	ILRI संगको सहकार्यमा पशुको उत्पादकत्व सुधार कार्यक्रम	५५०
८००	३१२०००२९		२२५२२	महिला वालावालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	४००
८०१	३१२०००२९		२२५२२	उद्योग लक्षित मैके भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	२५०
८०२	३१२०००२९		२२५२२	बहुवर्षीय घाँसका विस्त्रवा ढुवानी अनुदान	६०
८०३	३१२०००२९		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य फार्मर्मा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	४८०
८०४	३१२०००२९		२२५२२	सहकारी मार्फत दुग्ध प्रशोधन उद्योग स्थानामा सहयोग (सम्बिधार्क बडा नं. १० रुब्दी)	३०००
८०५	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
८०६	३१२०००२९		२२५२२	बाया स्रोत केन्द्रको Initial Environmental Examination र व्यवस्थापन	५००
८०७	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
८०८	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजेन सिमेन खरिद भण्डारण तथा ढुवानी वितरण	२४०
८०९	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
८१०	३१२०००२९		२२५२२	भेटेरीनी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
८११	३१२०००२९	भेटेरीनी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र अर्धाखाँडी	२२५२२	बालीवस्तु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
८१२	३१२०००२९		२२५२२	माछापालनको लागि प्लाइटिक पोखरी निर्माण	३००
८१३	३१२०००२९		२२५२२	खोरत रोग मुक्त जिल्ला अभियान	५००
८१४	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	५००
८१५	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
८१६	३१२०००२९		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरुको जोखिम दुर्घटना बीमा	५०
८१७	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेटर परिचयपत्र	१५
८१८	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरुको फ्लोअप	२०
८१९	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	४००
८२०	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३००
८२१	३१२०००२९		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रैपण	४०
८२२	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
८२३	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
८२४	३१२०००२९		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२५	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको बैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१३५
८२६	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
८२७	३१२०००२९		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	५००
८२८	३१२०००२९		२६४२३	दुध दुवानीका लागि गाडी खरिद (पाणीनी गा.पा. ४)	१५००
८२९	३१२०२०१५		३११५९	कार्यालय भवनको छृतमा ट्रैट निर्माण	१०००
८३०	३१२०२०१५		३११५९	अधुरो कम्पाउण्डबाल निर्माण सुधार	२००
८३१	३१२०२०१५		३१४११	बाखा स्रोत केन्द्र मालारानीको लागि जग्गा खरिद	५०००
८३२	३१२९११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरक्षण कार्यक्रम	१५
८३३	३१२०००१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र कपिलवस्तु	२२५२२	मत्स्य पोखरीमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा छुट	१०००
८३४	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य शिविर	२००
८३५	३१२०००१४		२६४१३	पुरानो पोखरी मर्मत संभार	२०००
८३६	३१२०००२९		२२५१२	पशुपन्थी औपधी विक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
८३७	३१२०००२९		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
८३८	३१२०००२९		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	६०
८३९	३१२०००२९		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
८४०	३१२०००२९		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण	७५
८४१	३१२०००२९		२२५१२	भ्याक्सिसेन्टर अभिमुखिकरण	५०
८४२	३१२०००२९		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
८४३	३१२०००२९		२२५२२	उद्योग लक्षित भैंक भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	२००
८४४	३१२०००२९		२२५२२	ब्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य फर्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
८४५	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
८४६	३१२०००२९		२२५२२	युनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
८४७	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
८४८	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा दुवानी वितरण	२४६
८४९	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३००
८५०	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
८५१	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	१५००
८५२	३१२०००२९		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	४५५
८५३	३१२०००२९		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन तथा रोग निदान	५०
८५४	३१२०००२९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र कपिलवस्तु	२२५२२	भ्याक्सिसेन्टर परिचयपत्र	१५
८५५	३१२०००२९		२२५२२	डोर दु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००
८५६	३१२०००२९		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेपाण	४०
८५७	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसन बैंक व्यवस्थापन तथा संचालन	१००
८५८	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
८५९	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टङ	६
८६०	३१२०००२९		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
८६१	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको बैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१४४
८६२	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
८६३	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
८६४	३१२०००२९		२२५२२	दुलाकी मार्ग लक्षित भैंसीको वंश सुधार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
८६५	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	६००
८६६	३१२०००२९		२२५२२	रेथाने वाली तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
८६७	३१२०००२९		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
८६८	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्यक खोप खरिद	२५
८६९	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	७५
८७०	३१२९११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरक्षण कार्यक्रम	२०
८७१	३१२९११२५		२२५१२	पशुपन्थी औपधी विक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
८७२	३१२०००२९		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकरण	७५
८७३	३१२०००२९		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
८७४	३१२०००२९		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	१२०
८७५	३१२०००२९		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
८७६	३१२०००२९		२२५१२	उद्योग लक्षित भैंक भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	५०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८७७	३१२०००२९		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
८७८	३१२०००२९		२२५२२	बालीवर्स्टु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
८७९	३१२०००२९		२२५२२	माल्हिपालनको लागि प्लाइक पोखरी निर्माण	५००
८८०	३१२०००२९		२२५२२	खोरेत रोग मुक्त जिल्ला अभियान	५००
८८१	३१२०००२९	भेटेरीनरी	२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	५००
८८२	३१२०००२९	अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ	२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
८८३	३१२०००२९	केंद्र गुल्मी	२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
८८४	३१२०००२९		२२५२२	मैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (छुत्रेव गा.पा. १)	५००
८८५	३१२०००२९		२२५२२	बाद्या प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कालिगण्डकी गा.पा.)	१०००
८८६	३१२०००२९		२२५२२	बहुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कालिगण्डकी गा.पा. ६ तोलाकोट)	१०००
८८७	३१२०००२९		२२५२२	बाद्या प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गुल्मीदरवार गा.पा. ३)	१०००
८८८	३१२०००२९		२२५२२	बाद्या प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गुल्मीदरवार गा.पा. ६)	१०००
८८९	३१२०००२९		२२५२२	महिला समुह/सहकारी मार्फत बाद्या प्रवर्द्धन कार्यक्रम (मालिका गा.पा. ५)	१०००
८९०	३१२०००२९		२२५२२	घोंस विकास कार्यक्रम	५००
८९१	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेटर परिचालन)	८५००
८९२	३१२०००२९		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य फार्मर्मा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	५८०
८९३	३१२०००२९		२२५२२	महिला वालवालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	१२००
८९४	३१२०००२९		२२५२२	ILRI संगको सहकार्यमा पशुको उत्पादकत्व सुधार कार्यक्रम	५५०
८९५	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
८९६	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
८९७	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
८९८	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा दुवानी वितरण	२४०
८९९	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
९००	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
९०१	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१८०
९०२	३१२०००२९		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जन कार्यक्रम	१०००
९०३	३१२०००२९	भेटेरीनरी	२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
९०४	३१२०००२९	अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ	२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
९०५	३१२०००२९	केंद्र गुल्मी	२२५२२	नमना संकलन तथा प्रेषण	४०
९०६	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३००
९०७	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु वाझोपन निवारण सेवा	४००
९०८	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेटर परिचयपत्र	१५
९०९	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
९१०	३१२०००२९		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	७०
९११	३१२०००२९		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा प्रतिचालन हुने प्राविधिकहरूको जेखिम दुर्घटना वीमा	५०
९१२	३१२०००२९		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	५००
९१३	३१२०२०१५		३११५९	कार्यालय परिसर वरिपरि बार बन्देज तारबार लगाउने	५००
९१४	३१२०२०१५		३११५९	रिटेनिंग बाल निर्माण	५००
९१५	३१२१११२५		२२५२२	पशुपन्थीको रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	२००
९१६	३१२१११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरिक्षण कार्यक्रम	१५
९१७	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य पोखरीमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा छुट	४००
९१८	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य शिविर	२००
९१९	३१२०००१४		२२५२२	प्राकृतिक जलाशयमा मत्स्य प्रवर्द्धन	२४०
९२०	३१२०००१४		२६४१३	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्तीकरणमा सहयोग	५००
९२१	३१२०००१४		२६४१३	नया पोखरी निर्माण	५००
९२२	३१२०००१४		२६४१३	पुरानो पोखरी मर्मत संभार	६००
९२३	३१२०००२९		२२५१२	प्राइमेट सेवा प्रादायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
९२४	३१२०००२९		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	७५
९२५	३१२०००२९		२२५१२	भ्याक्सिसेटर अभिमुखिकरण	५०
९२६	३१२०००२९		२२५१२	पशुपन्थी औपची बिक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
९२७	३१२०००२९		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा बिक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
९२८	३१२०००२९	भेटेरीनरी	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	१२०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२९	३१२०००२९	अम्यताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र वाड	२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१३०	३१२०००२९		२२५२२	बालीवस्तु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
१३१	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशवाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको बैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१०८
१३२	३१२०००२९		२२५२२	बादी समुदायका लागि भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (रासी गा.पा. ३ देउखुरी)	५००
१३३	३१२०००२९		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य कार्यक्रमा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
१३४	३१२०००२९		२२५२२	उद्योग लक्षित मके भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	२५०
१३५	३१२०००२९		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	१२००
१३६	३१२०००२९		२२५२२	युनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
१३७	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
१३८	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
१३९	३१२०००२९	आमसञ्चार तथा समाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	२२५२२	आमसञ्चार तथा समाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
१४०	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजेन सिमेन खरिद भण्डारण तथा दुवानी वितरण	२८०
१४१	३१२०००२९		२२५२२	हुलाकी मार्मा लक्षित भैसीको वंश सुधार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
१४२	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फलोअप	२०
१४३	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
१४४	३१२०००२९		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
१४५	३१२०००२९		२२५२२	नक्ष सुधारको लागि बोका खरिद कार्यक्रम	१५०
१४६	३१२०००२९		२२५२२	मूल्य अभिवृद्धिका लागि साना कृषि उद्योग सहयोग कार्यक्रम	५००
१४७	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
१४८	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
१४९	३१२०००२९	भेटीनरी अम्यताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र वाड	२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेषण	४०
१५०	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
१५१	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	४००
१५२	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेटर परिचयपत्र	१५
१५३	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
१५४	३१२०००२९		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जोखिम दर्घटना वीमा	५०
१५५	३१२०००२९		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	६३०
१५६	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेटर परिचालन)	२०००
१५७	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	६००
१५८	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	६००
१५९	३१२०००२९	भेटीनरी अम्यताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र वाड	२२५२२	भ्याक्सिसन बैंक व्यवस्थापन तथा संचालन	१००
१६०	३१२०००२९		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	४००
१६१	३१२१११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरिक्षण कार्यक्रम	२०
१६२	३१२१११२५		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	६००
१६३	३१२०००१४		२२५१२	घम्ती स्थलगत तालिम	४०
१६४	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य शिविर	२००
१६५	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य पोखरीमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा छुट	४००
१६६	३१२०००१४		२६४१३	पुरानो पोखरी मर्मत संभार	१५००
१६७	३१२०००२९		२२५१२	प्राइभेट सेवा प्रादायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१६८	३१२०००२९		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सर्वजनिकीकरण	७५
१६९	३१२०००२९	भेटीनरी अम्यताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र नवलपाटी (ब.सु.प.)	२२५१२	भ्याक्सिसेटर अभिमुखिकरण	५०
१७०	३१२०००२९		२२५१२	पशुपन्थी औपचारी बिक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१७१	३१२०००२९		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखीकरण	५०
१७२	३१२०००२९		२२५१२	घम्ती स्थलगत तालिम	१२०
१७३	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
१७४	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
१७५	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेटर परिचयपत्र	१५
१७६	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	८००
१७७	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
१७८	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
१७९	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेटर परिचालन)	१२५०
१८०	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८१	३१२०००२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र नवलपाटी (ब.मु.प.)	२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	३४०
१८२	३१२०००२१		२२५२२	युनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
१८३	३१२०००२१		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	३००
१८४	३१२०००२१		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेपण	४०
१८५	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्धी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
१८६	३१२०००२१		२२५२२	मूल्य अभिवृद्धिका लागि साना कृषि उद्योग सहयोग कार्यक्रम	५००
१८७	३१२०००२१		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१८८	३१२०००२१		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
१८९	३१२०००२१		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	७२
१९०	३१२०००२१		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
१९१	३१२०००२१		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जोखिम दुर्घटना वीमा	५०
१९२	३१२०००२१		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्धी तथा मत्स्य फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	६००
१९३	३१२०००२१		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
१९४	३१२०००२१		२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
१९५	३१२०००२१		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
१९६	३१२०००२१		२२५२२	हुलाकी भार्मा लक्षित भैंसीको वंश सुधार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
१९७	३१२०००२१		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा दुवानी वितरण	३००
१९८	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्धी उपचार सेवा	५००
१९९	३१२०००२१		२६४१३	बगुरुको मासु बजारिकरणको लागि Cold Room स्थापना	५००
१०००	३१२१११२५		२२५२२	पशुपन्धीको रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१००
१००१	३१२१११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरक्षण कार्यक्रम	१५
१००२	३१२१११२७		२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्रायामिकताप्राप्त पशुवस्तु/माछा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम स्थापना	४०००
१००३	३१२०००२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र नवलपाटी (ब.मु.प.)	२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभियुक्तरण	५०
१००४	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी औषधी बिक्रेताहरूलाई अभियुक्तरण	५०
१००५	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेनेटर अभियुक्तरण	५०
१००६	३१२०००२१		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सर्वजनिकीकरण	७५
१००७	३१२०००२१		२२५१२	प्राइभेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभियुक्तरण	५०
१००८	३१२०००२१		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	८०
१००९	३१२०००२१		२२५१२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
१०१०	३१२०००२१		२२५१२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
१०११	३१२०००२१		२२५१२	नमुना संकलन तथा प्रेपण	४०
१०१२	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
१०१३	३१२०००२१		२२५१२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
१०१४	३१२०००२१		२२५१२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
१०१५	३१२०००२१		२२५१२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	९०
१०१६	३१२०००२१		२२५१२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
१०१७	३१२०००२१		२२५१२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा दुवानी वितरण	२००
१०१८	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेनेटर परिचयपत्र	१५
१०१९	३१२०००२१		२२५१२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
१०२०	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्धी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
१०२१	३१२०००२१		२२५१२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
१०२२	३१२०००२१		२२५१२	युनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
१०२३	३१२०००२१		२२५१२	ILRI संगको सहकार्यमा पशुको उत्पादकत्व सुधार कार्यक्रम	५५०
१०२४	३१२०००२१		२२५१२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
१०२५	३१२०००२१		२२५१२	व्यावसायिक पशुपन्धी तथा मत्स्य फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	४८०
१०२६	३१२०००२१		२२५१२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	४००
१०२७	३१२०००२१		२२५१२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
१०२८	३१२०००२१		२२५१२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१०२९	३१२०००२१		२२५१२	रेयाने वाटी तथा स्थानीय जातका वाटीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
१०३०	३१२०००२१		२२५१२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जोखिम दुर्घटना वीमा	५०
१०३१	३१२०००२१		२२५१२	बाटीवस्तु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
१०३२	३१२०००२१		२२५१२	माछापालनको लागि प्लाइक पोखरी निर्माण	३००

क्र.सं	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०३३	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिन बैंक व्यवस्थापन तथा संचालन	१००
१०३४	३१२०००२९		२२५२२	खोरत रोग मुक्त जिल्हा अभियान	२००
१०३५	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्धी उपचार सेवा	५००
१०३६	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
१०३७	३१२०००२९		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	३५०
१०३८	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	२७००
१०३९	३१२०००२९		२६४१३	कृषि सहकारी मार्फत दुर्घट विविधीकरण यन्त्र उपकरणमा सहयोग (तिनाउ गा.पा. ६)	१५००
१०४०	३१२०००२९		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	३००
१०४१	३१२०२०१५		३११५९	धुवाँघाट घोस नर्सरी तारबार/ कम्पाउन्ड वाल	१०००
१०४२	३१२९११२५		२२५२२	पशुपन्धीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	४००
१०४३	३१२९११२५		२२५२२	मेटेरिनरी निरिक्षण कार्यक्रम	१५
१०४४	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य पोखरीमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा छुट	२५०
१०४५	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य शिविर	२००
१०४६	३१२०००१४		२६४१३	पुरानो पोखरी मर्मात संभार	५००
१०४७	३१२०००१४		२६४१३	नया पोखरी निर्माण	५००
१०४८	३१२०००१४		२६४१३	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्त्रीकरणमा सहयोग	२५०
१०४९	३१२०००२९		२२५१२	पशुपन्धी औषधी विक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१०५०	३१२०००२९		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
१०५१	३१२०००२९		२२५१२	घम्ती स्थलगत तालिम	६०
१०५२	३१२०००२९		२२५१२	प्राइभेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१०५३	३१२०००२९		२२५१२	भ्याक्सिसेन्टर अभिमुखिकरण	५०
१०५४	३१२०००२९		२२५२२	मूल्य अभिवृद्धिका लागि साना कृषि उद्योग सहयोग कार्यक्रम	५००
१०५५	३१२०००२९		२२५२२	उद्योग लक्षित मैके भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	४५०
१०५६	३१२०००२९		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	१२००
१०५७	३१२०००२९		२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
१०५८	३१२०००२९		२२५२२	डाले घोस नर्सरी सहयोग कार्यक्रम	१००
१०५९	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
१०६०	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्धी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
१०६१	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
१०६२	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा ढुवानी वितरण	१५३
१०६३	३१२०००२९	भेटेरीनरी अप्यताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बाँके	२२५२२	हुलाकी मार्मा लक्षित भैंसीको बंश सुधार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
१०६४	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्जालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
१०६५	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	७२
१०६६	३१२०००२९		२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जन कार्यक्रम	१०००
१०६७	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टह	६
१०६८	३१२०००२९		२२५२२	वादी समुदायका लागि कुखुरा/वाखा/बहुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (रासी सोनारी गा.पा. ४)	५००
१०६९	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्धी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
१०७०	३१२०००२९		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेपण	४०
१०७१	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
१०७२	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००
१०७३	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेन्टर परिचयपत्र	१५
१०७४	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
१०७५	३१२०००२९		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जोखिम दुर्घटना बीमा	५०
१०७६	३१२०००२९		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	७५५
१०७७	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	२८७५
१०७८	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
१०७९	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्धी उपचार सेवा	६००
१०८०	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिन बैंक व्यवस्थापन तथा संचालन	१००
१०८१	३१२०००२९		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१०८२	३१२०००२९		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्धी तथा मत्स्य फार्ममा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	७२०
१०८३	३१२०००२९		२२५२२	वादी समुदायका लागि कुखुरा/वाखा/बहुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वैज्ञानिक गा.पा.)	१०००
१०८४	३१२९११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरिक्षण कार्यक्रम	२०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०८५	३१२०००१४		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	४०
१०८६	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य शिविर	२००
१०८७	३१२०००१४		२२५२२	मत्स्य पोखरीमा प्रयोग हुने चिकित्सा महशुलमा छुट	१०००
१०८८	३१२०००१४		२६४१३	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्त्रीकरणमा सहयोग	६००
१०८९	३१२०००१४	भेटीनीरी	२६४१३	पुरानो पोखरी मर्मत संभार	१५००
१०९०	३१२०००२१	अस्पताल तथा पशु सेवा विज़ केन्द्र रुपन्देही	२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	१२०
१०९१	३१२०००२१		२२५१२	प्राइभेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१०९२	३१२०००२१		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सर्वजनिकीकरण	७५
१०९३	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेन्टर अभिमुखिकरण	५०
१०९४	३१२०००२१		२२५१२	पशुपन्थी औपची बिक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
१०९५	३१२०००२१		२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखिकरण	५०
१०९६	३१२०००२१		२२५१२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
१०९७	३१२०००२१		२२५२२	भेटीनीरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
१०९८	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	६००
१०९९	३१२०००२१		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
११००	३१२०००२१		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	२७५०
११०१	३१२०००२१		२२५२२	खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	१०९५
११०२	३१२०००२१		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जोखिम दुर्घटना वीमा	५०
११०३	३१२०००२१		२२५२२	भ्याक्सिसेन्टर परिचयपत्र	१५
११०४	३१२०००२१		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाइोपन निवारण सेवा	८००
११०५	३१२०००२१		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
११०६	३१२०००२१		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रैपण	४०
११०७	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
११०८	३१२०००२१		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टह	६
११०९	३१२०००२१		२२५२२	मूल्य अभिवृद्धिका लागि साना कृषि उद्योग सहयोग कार्यक्रम	५००
१११०	३१२०००२१	भेटीनीरी	२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयार्जिन कार्यक्रम	२०००
११११	३१२०००२१	अस्पताल तथा पशु सेवा विज़ केन्द्र रुपन्देही	२२५२२	दिवस/सप्ताह सञ्चालन	१००
१११२	३१२०००२१		२२५२२	प्रदेशबाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१३२
१११३	३१२०००२१		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
१११४	३१२०००२१		२२५२२	हुलाकी मार्पा लक्षित भैंसीको वंश सुधार तथा प्रबढ्दन कार्यक्रम	१२००
१११५	३१२०००२१		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य फार्ममा विज़ सहितको प्राविधिक सेवा	९६०
१११६	३१२०००२१		२२५२२	कृत्रिम गर्भधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा ढुवानी वितरण	६३०
१११७	३१२०००२१		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
१११८	३१२०००२१		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
१११९	३१२०००२१		२२५२२	व्यावसायिक कुखुरा तथा बंगुर फर्म सुदूरिकरण कार्यक्रम	२०००
११२०	३१२०००२१		२२५२२	अत्यावस्थक खोप खरिद	२५
११२१	३१२०००२१		२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
११२२	३१२०००२१		२२५२२	उद्योग लक्षित मैके भट्टमास जौ उत्पादन सहयोग	१५००
११२३	३१२०००२१		२६४१३	दुर्घ डेरी उद्योगलाई यन्त्र उपकरणमा सहयोग (सैनामैना न.पा. ११)	१५००
११२४	३१२०००२१		२६४१३	साइलोज/हे बनाउने उपकरण तथा मेशिनरीमा सहयोग (सैनामैना न.पा. ११)	३०००
११२५	३१२०००२१		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	८००
११२६	३१२०००२१		२६४१३	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
११२७	३१२९९११२५		२२५२२	भेटीनीरी निरिक्षण कार्यक्रम	२०
११२८	३१२९९११२५		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५२५
११२९	३१२०००२१		२२५१२	वार्षिक कार्यक्रम सर्वजनिकीकरण	७५
११३०	३१२०००२१		२२५१२	घुम्ती स्थलगत तालिम	२००
११३१	३१२०००२१		२२५१२	प्राइभेट सेवा प्रदायक पशु चिकित्सक/प्राविधिकहरूलाई अभिमुखिकरण	५०
११३२	३१२०००२१		२२५१२	भ्याक्सिसेन्टर अभिमुखिकरण	५०
११३३	३१२०००२१		२२५१२	असल पशुपालन अभ्यास (GHP) कृपक अभिमुखिकरण	५०
११३४	३१२०००२१		२२५१२	AMR तथा जुनोटिक रोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण	५०
११३५	३१२०००२१	भेटीनीरी	२२५१२	नमूना संकलन तथा प्रैषण सम्बन्धी प्राविधिकहरूलाई तालिम	७५
११३६	३१२०००२१	अस्पताल तथा पशु सेवा विज़	२२५१२	पशुपन्थी औपची बिक्रेताहरूलाई अभिमुखिकरण	५०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११३७	३१२०००२९	केन्द्र रोल्पा	२२५१२	स्वच्छ दुध/माछा/मासु उत्पादक तथा विक्रेता संग अभिमुखीकरण	५०
११३८	३१२०००२९		२२५२२	भ्याक्सिसेन्टर परिचयपत्र	१५
११३९	३१२०००२९		२२५२२	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१००
११४०	३१२०००२९		२२५२२	खोप तथा उपचार सेवामा परिचालन हुने प्राविधिकहरूको जोखिम दुर्घटना वीमा	५०
११४१	३१२०००२९		२२५२२	खोका लागि लजिस्टिक खरिद	३०
११४२	३१२०००२९		२२५२२	डोर टु डोर पशु बाझोपन निवारण सेवा	४००
११४३	३१२०००२९		२२५२२	पशु स्वास्थ्य शिविर	४५०
११४४	३१२०००२९		२२५२२	आमसञ्चार तथा सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सन्देशमूलक सूचना प्रचार प्रसार	६०
११४५	३१२०००२९		२२५२२	उन्नत नक्षको बोका वितरण	४००
११४६	३१२०००२९		२२५२२	कृत्रिम गर्भधानका लागि तरल नाइट्रोजन सिमेन खरिद भण्डारण तथा ढुवानी वितरण	२२५
११४७	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	२५
११४८	३१२०००२९		२२५२२	घौस विकास कार्यक्रम	१५०
११४९	३१२०००२९		२२५२२	पशुपालन असल अभ्यास प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	३२०
११५०	३१२०००२९		२२५२२	ILRI संगको सहकार्यमा पशुको उत्पादकत्व सुधार कार्यक्रम	५५०
११५१	३१२०००२९		२२५२२	खोप सेवा (भ्याक्सिसेन्टर परिचालन)	२८००
११५२	३१२०००२९		२२५२२	व्यावसायिक पशुपन्थी तथा मत्स्य कार्फमा विज्ञ सहितको प्राविधिक सेवा	४८०
११५३	३१२०००२९		२२५२२	थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१००
११५४	३१२०००२९		२२५२२	महिला बालबालिका लक्षित पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
११५५	३१२०००२९		२२५२२	परजीवी नियन्त्रण सेवा (Internal external and blood parasite)	१००
११५६	३१२०००२९		२२५२२	अत्यावस्यक खोप खरिद	२५
११५७	३१२०००२९		२२५२२	उन्नत नक्षको बंगुरको पाठापाठी वितरण	७०
११५८	३१२०००२९		२२५२२	दिवस/सन्ताह सञ्चालन	१००
११५९	३१२०००२९		२२५२२	प्रदेशवाट खटाइएका स्थानीय तहमा कार्यरत करार प्राविधिकहरूको वैठकमा आतेजाते र खाजा खर्च	१९५
११६०	३१२०००२९	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ	२२५२२	लक्षित वर्ग विशेष आयआर्जन कार्यक्रम	१०००
११६१	३१२०००२९		२२५२२	इपिडेमियोलोजिकल अवस्थाको पहिचान र रिपोर्टिङ	६
११६२	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	६०
११६३	३१२०००२९		२२५२२	नमुना संकलन तथा प्रेपण	४०
११६४	३१२०००२९		२२५२२	साइलेज उत्पादन सहयोग	२००
११६५	३१२०००२९		२२५२२	विगतमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको फ्लोअप	२०
११६६	३१२०००२९		२२५२२	पशुपन्थी उपचार सेवा	५००
११६७	३१२०००२९		२२५२२	spaying/neutering कार्यक्रम	३००
११६८	३१२०००२९		२२५२२	खोरत रोग मुक्त जिल्ला अभियान	१००
११६९	३१२०००२९		२२५२२	माछापालनको लागि प्लाइकिंग पोखरी निर्माण	२००
११७०	३१२०००२९		२२५२२	बालीवस्तु विशेष प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
११७१	३१२०००२९		२२५२२	प्राकृतिक जलाशयमा मत्स्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०
११७२	३१२०००२९		२२५२२	माछा भुरा ढुवानीमा सहयोग	३०
११७३	३१२०००२९		२२५२२	भेटेरिनरी स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
११७४	३१२०००२९		२२५२२	रेयाने वाटी तथा स्थानीय जातका वालीवस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
११७५	३१२०००२९		२६४१३	डेरी तथा मासु पसल सुधार/निर्माण	३००
११७६	३१२०२०२९५		२२५२२	सचेतनामूलक फ्लेक्स पम्पलेट आदि प्रकाशन तथा वितरण	१५०
११७७	३१२११११२५		२२५२२	भेटेरिनरी निरिक्षण कार्यक्रम	१५
११७८	३१२११११२५		२२५२२	पशुपन्थीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	४००
११७९	३१२०००१४	मत्स्य विकास केन्द्र महादेवपुरी बाँके	२२५१२	मत्स्य सम्बन्धी स्थलगत धुम्ती तालिम	२४०
११८०	३१२०००१४		२२५२२	विविध मत्स्य दिवस	१००
११८१	३१२०००१४		२२५२२	माउ माछाको मिल्ट संकलन तथा संरक्षणका लागि रसायन खरिद	५०
११८२	३१२०००१४		२२५२२	पंगास माउ माछा व्यवस्थापन	४००
११८३	३१२०००१४		३११५९	मत्स्य हाँचरी तथा भुरा वितरण कक्ष मर्मत तथा सुदृढिकरण	५००
११८४	३१२०००१४		३११५९	पोखरीको पानी निकासका लागि पक्की नाला निर्माण	५००
११८५	३१२०००१४		३११५९	सिमेन्टेड वाल सहित पोखरी मर्मत सुधार	६०००
११८६	३१२०२०१३		२२५२२	फार्ममा कार्यरत कर्मचारी तथा ज्यामीहरूको दुर्घटना वीमा	२५
११८७	३१२०२०१३		३११५९	कार्यालय परिसरको बाउन्डरी पर्खाल निर्माण	४००
११८८	३१२०००१२		२२५१२	माटोको नमुना संकलन तथा परिक्षण प्रतिवेदन	२२०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११८९	३१२०००१२	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला बैंक	२२५२२	प्राङ्गारिक तथा रासायनिक मलको नमूना कर्स जाँच	१००
११९०	३१२०००१२		२२५२२	प्रदेशवाट सञ्चालित माटो व्यवस्थापन कार्यक्रमको अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयार	१००
११९१	३१२०००१२		२२५२२	रासायनिक मल र प्राङ्गारिक मल उत्पादक / विक्रेताको नियमन	६०
११९२	३१२०००१२		२२५२२	रासायनिक मल र प्राङ्गारिक मल नमूना संकलन तथा परिक्षण सहयोग	३६०
११९३	३१२०००१२		२२५२२	माटो परिक्षण शिविर भ्यान मार्फत	२००
११९४	३१२०००१२		२२५२२	बायो फर्टिलाइजरको प्रभावकरिता परिक्षण	३०
११९५	३१२०००१२		२२५२२	विद्वा माटो दिवस (प्रदेश स्तरिय)	५०
११९६	३१२०००१२		२२५२२	कृषि स्नातक इन्टर्न परिचालन	९०
११९७	३१२११११२४		२२५२२	DSM update को लागी माटो नमूना संकलन/ परिक्षण तथा GPS प्रयोग सम्बन्धी प्राविधिक तालिम	२००
११९८	३१२११११२४		२२५२२	प्रयोगशालाको लागी आवश्यक ग्रामसेवेयर रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद	४००
११९९	३१२११११२४		२२५२२	माटो नमूना संकलन र परिक्षण कार्यक्रम	५००
१२००	३१२११११२४		२२५२२	जनशक्ति सेवा करार (प्रा.स-१)	४६०
१२०१	३१२११११२४		२२५२२	प्रयोगशाला उपकरणहरू (GPS soil auger अन्य आवश्यक सामग्री) खरिद	१५०
१२०२	३१२११११२४		२२५२२	DSM माटो विशेषणको तथ्याङ्क व्यवस्थापन प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	५०
१२०३	३१२००१०४	सहकारी दर्ता अधिकारीको कार्यालय दाढ	२२५१२	COPOMIS सम्बन्धी आधारभूत अभिमूलिकरण	८००
१२०४	३१२००१०४		२२५२२	नियमपत्र स्पमा वार्षिक प्रतिवेदन पेश नगर्ने सहकारी संघ/संस्थाहरुको आधारभूत विवरण तथा तथ्याङ्क संकलन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००
१२०५	३१२००१०४	सहकारी प्रशिक्षालय बैंक	२२५१२	रणनितिक योजना तालिम	२५०
१२०६	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी व्यवस्थापन तालिम (ऐननियम सम्पत्ति सुद्धिकरणनिती तथा अन्य व्यवस्थापन)	३५०
१२०७	३१२००१०४		२२५१२	COPOMIS तालिम	८००
१२०८	३१२००१०४		२२५१२	मन्त्रालय सातहातका कर्मचारीका लागि PEARLS तथा MCI विश्लेषण तालिम (आन्तरिक)	६७५
१२०९	३१२००१०४		२२५१२	प्रदेश क्षेत्राधिकार भएका महिला सहकारी संस्थाहरुका लागि सहकारी व्यवस्थापन तालिम (आन्तरिक)	३५०
१२१०	३१२००१०४		२२५१२	स्थानीय तहका सहकारी शाखा प्रमुखहरुको लागि PEARLS र MCI तालिम (आन्तरिक)	६७५
१२११	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी लेखा व्यवस्थापन तालिम	६००
१२१२	३१२००१०४		२२५१२	महिला सहकारी संस्था मार्फत उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	३०००
१२१३	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	५००
१२१४	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी संस्थाहरुका लागि PEARLS तथा MCI विश्लेषण तालिम (आन्तरिक)	४५०
१२१५	३१२००१०४		२२५१२	प्रदेश क्षेत्राधिकार भएका महिला सहकारी संस्थाहरुका लागि लेखा व्यवस्थापन तालिम (आन्तरिक)	३००
१२१६	३१२००१०४		२२५१२	सहकारी संघ/संस्थाहरुको उद्यमशिलता विकासमा प्रविधिमा सहयोग कार्यक्रम जिल्लास्तर	३०००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय दाढ	२२५१२	गैडहवा गाँउपालिकामा डिजिटल साक्षरता सम्बन्धी तालिम	५००
२	३१४०००१२		२२५१२	लुम्बिनी सौंस्कृतिक नगरपालिकामा साईबर सुरक्षा सम्बन्धी तालिम	५००
३	३१४०००१२		२२५१२	सञ्चार गृहमा कार्यरत सञ्चारकर्मीका लागि खोज पत्रकारिता सीप विकास तालिम (बाणगंगा न.पा. कपिलवस्तु)	५००
४	३१४०००१२		२२५१२	समुदायका लागि सेवेदनशील र प्रभावकारी रिपोटिङ्का लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम नेपालगांज बैंकि	५००
५	३१४०००१२		२२५१२	महिला आदिवासी जनजाति दलित मधेशी मुस्लिम पत्रकारिता विकास कार्यक्रम मैनापोखर बर्दिया	५००
६	३१४०००१२		२२५१२	पत्रकारहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम रुकुम पूर्व	५००
७	३१४०००१२		२२५१२	उद्घोषण तथा लेखन तालिम (मधुवन गेरुवा ठाकुरबाबा बारबर्दिया) बर्दिया	५००
८	३१४०००१२		२२५१२	खुजुरा गा.पा.मा पत्रकारिता तालिम	५००
९	३१४०००१२		२२५१२	रेडियो कार्यक्रम सामग्री उत्पादन कार्यक्रम	५००
१०	३१४०००१२		२२५१२	पत्रकारिता विकास कार्यक्रम (समावेशी रुपमा १२ बटै जिल्ला)	३६००
११	३१४०००१२		२२५१२	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुर संगको सहकार्यमा समृद्ध लुम्बिनी कार्यक्रम उत्पादन	१५००
१२	३१४०००१२		२२५१२	सञ्चार माध्यमद्वारा रेडियो जनजागरण कार्यक्रम सितंगांगा नगरपालिका	५००
१३	३१४०००१२		२२५१२	अपाङ्गता सम्बन्धी सचेतना (अपाङ्ग महासंघ मार्कित) कब्रन गा.पा. १२३ रुपन्देही	५००
१४	३१४०००१२		२२५१२	लेङ्किकमैत्री समाचार संकलन तथा प्रशारणमा पत्रकार र नागरिक समाजको भूमिका प्युठान	५००
१५	३१४०००१२		२२५१२	न्यायिक समिति परामर्श तथा सचेतना कार्यक्रम प्युठान नगरपालिका	५००
१६	३१४०००१२		२२५१२	सामाजिक जवाफदेहिता सामुदायिक सुरक्षा तथा सुशासन प्रवर्धन कार्यक्रम नेपालगांज उप-महा न.पा.	५००
१७	३१४०००१२		२२५१२	सामाजिक जवाफदेहिता सामुदायिक सुरक्षा तथा सुशासन प्रवर्धन कार्यक्रम सहमरानी गा.पा. प्युठान	५००
१८	३१४०००१२		२२५१२	पत्रकार सुरक्षा तथा मिडिया कानून सम्बन्धी तालिम	५००
१९	३१४०००१२		२२५१२	साईबर सुरक्षा र डिजिटल गोपनियता सम्बन्धी तालिम	५००
२०	३१४०००१२		२२५१२	लुम्बिनी प्रदेशको महिला पत्रकारहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम (१२ जिल्ला)	२४००
२१	३१४०००१२		२२५१२	मोबाइल पत्रकारिता तालिम	५००
२२	३१४०००१२		२२५१२	फिचर/ स्टोरी लेखन तालिम	५००
२३	३१४०००१२		२२५१२	डिजिटल सार्केटिङ्क र स्मार्ट विज्ञापन रणनीति	५००
२४	३१४०००१२		२२५१२	आर्टिफिशियल ईन्टेलिजेन्स (AI) सम्बन्धी तालिम	५००
२५	३१४०००१२		२२५१२	पत्रकारहरूलाई डिजिटल पत्रकारिता तालिम	५००
२६	३१४०००१२		२२५१२	प्रदेश स्तरीय विपद् प्रतिकार्यका लागि समुदाय कार्य प्रशिक्षण तालिम नेपाल रेडक्रस सोसाइटी लुम्बिनी च्यापटर	५००
२७	३१४०००१२		२२५१२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी लुम्बिनी प्रदेश च्यापटर प्रदेश स्तरीय प्राथमिक उपचार प्रशिक्षण तालिम	५००
२८	३१४०००१२		२२५१२	फिचर/ स्टोरी लेखन वृत्ति	५००
२९	३१४०००१२		२२५२२	महिला तथा बालबालिकाका कुरा मिडियामा रुपन्देही	५००
३०	३१४०००१२		२२५२२	पत्रकारिता पुरस्कार र सम्मान कार्यक्रम	५००
३१	३१४०००१२		२२५२२	पत्रकारिता विषयमा अध्यनरत छात्र/छात्राहरूलाई छात्रवृत्ति (महिला आदिवासी-जनजाति दलित मधेशी मुस्लिम अपाङ्ग अल्पसंख्यक)	२०००
३२	३१४०००१२		२२५२२	सञ्चार गृहको विद्युत महसुलमा अनुदान	२५००
३३	३१४०००१२		२२५२२	नेपाल पत्रकार महासंघ दाढ जिल्ला कार्यसमितिको क्षमता विकास	५००
३४	३१४०००१२		२२५२२	पत्रकार आचार संहिता सम्बन्धी प्रशिक्षण	५००
३५	३१४०००१२		२२५२२	नेपाल पत्रकार महासंघ रोलाको भवन स्तरोन्तरी	५००
३६	३१४०००१२		२२५२२	वृहत् लुम्बिनी पर्टिटन र विकासको सम्भावना श्वयदृष्ट्य सामग्री निर्माण (रुपन्देहीकपिलवस्तुनवलपरासी)	५००
३७	३१४०००१२		२२५२२	साईबर सुरक्षा तथा डिजिटल साक्षरता सूचना प्रविधि प्रवद्धन केन्द्र सहकार्य कार्यक्रम तानसेन पाल्पा	५००
३८	३१४०००१२		२२५२२	पत्रकारहरूको दुर्घटना विमा कार्यक्रम	८००
३९	३१४०००१२		२२५२२	लुम्बिनी प्रेस क्लब अधुरो भवन निर्माण	१०००
४०	३१४०००१२		२२५२२	कल्याणकारी विज्ञापन व्यवस्थापनका लागि सफ्टवर निर्माण	५००
४१	३१४०००१२		२२५२२	सञ्चार उपकरण विमा कार्यक्रम	१५००
४२	३१४०००१२		२२५२२	साईबर सुरक्षा तथा डिजिटल साक्षरता सम्बन्धी कार्यक्रम	५००
४३	३१४०००१२		२२५२२	सञ्चार समन्वय परिपद् कार्यालय व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	१०००
४४	३१४०००१२		२२५२२	नेपाल पत्रकार महासंघ लुम्बिनी प्रदेश कार्य समितिको संस्थापन विकास	२०००
४५	३१४०००१२		२२५२२	सेनामैना—०३ र ११ रुपन्देहीमा रेडियो र टेलिभिजनकर्मी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००
४६	३१४०००१२		२२५२२	बैंक जिल्ला अदालत बाल इजलासको लागि कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री खरिद	५००
४७	३१४०००१२		२२५२२	रेडक्रस सोसाइटी कार्यालय व्यवस्थापन बैंक विगिया नेपालगांज	५००
४८	३१४०००१२		२२५२२	रेडक्रस सोसाइटी कार्यालय व्यवस्थापन बैंक विगिया नेपालगांज	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४९	३१४०००१२		२२५२२	पत्रकारिता तथा उद्घोषण तालिम द्विमरुक गा.पा. प्युठान	५००
५०	३१४०००१२		२२५२२	जनप्रतिनिधिहरुलाई सूचनामा पुँच अभिवृद्धि तालिम सरुमरानी न.पा. प्युठान	५००
५१	३१४०००१२		२२५२२	पत्रकारको क्षमता विकास प्युठान नगरपालिका	५००
५२	३१४०००१२		२२५२२	मिडिया सहयोग कार्यक्रम प्युठान नगरपालिका	५००
५३	३१४०००१२		२२५२२	लुम्बिनी प्रेस क्लबका पत्रकारको क्षमता विकास	५००
५४	३१४०००१२		२२५२२	जिल्ला सरकारी विकलिको कार्यालयको कार्यालय व्यवस्थापन बर्दिया	३००
५५	३१४०००१२		२६४१३	प्रदेशमा सूचिकृत तथा आवढ़ छापा सञ्चार माध्यमलाई प्रकाशन अनुदान	४०००
५६	३१४०००१२		२६४१३	प्रदेशमा सूचिकृत तथा आवढ़ छापा सञ्चार माध्यमलाई प्रकाशन अनुदान	३०००
५७	३१४०००१२		२६४१३	प्रदेशमा सूचिकृत तथा आवढ़ अनलाईन सञ्चार माध्यमलाई प्रकाशन/प्रशारण अनुदान	२०००
५८	३१४०००१२		२६४१३	एफ एम रेडियो कार्यक्रम प्रशारण सहकार्य अनुदान	७०००
५९	३१४०००१२		२६४१३	सञ्चार गृहहरुलाई सञ्चार उपकरण खरिद अनुदान	५०००
६०	३१४०००१२		२७२१२	वाणपांगा नगरपालिका वडा नं.-४ का लागि विपद् व्यवस्थापन सामग्री खरिद	५००
६१	३१४०००१२		२७२१२	विपद् उद्धार खर्च	१०००
६२	३१४०००१२		२७२१२	विपद् जोखिम न्यूनीकरणका लागि सचेतना कार्यक्रम द्विमरुक गा.पा. प्युठान	५००
६३	३१४०००१२		२७२१२	कोटहीमाई गाउँपालिकामा विपद् व्यवस्थापन सामग्री खरिद	५००
६४	३१४०००१२		२७२१२	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिकामा विपद् बिमा कार्यक्रम	५००
६५	३१४०००१२		२७२१२	विपद् जोखिम न्यूनीकरण बिमा कार्यक्रम रासी गाउँपालिका दाढ	५००
६६	३१४०००१२		२७२१२	लसुने बस्ती पहिरो जोखिम व्यवस्थापन योजना रम्भा—३ पाल्पा	१०००
६७	३१४०००१२		२७२१२	हेलिप्याड निर्माण	१०००
६८	३१४०००१२		२७२१२	विपद् प्रतिकार्यका लागि सुरक्षा निकायको क्षमता विकास	१०००
६९	३१४०००१२		२७२१२	रुकुम पूर्वमा विपद् पूर्व तयारीका लागि सचेतना कार्यक्रम	५००
७०	३१४०००१२		२७२१२	बैंकमा विपद् पूर्व तयारीका लागि सचेतना कार्यक्रम	५००
७१	३१४०००१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय दाढ	२७२१२	विपद् विमा कार्यक्रम	१०००
७२	३१४०००१२		२७२१२	विपद् पूर्व तयारी खोज उद्धार तथा राहत सम्बन्धी वृत्तचित्र निर्माण	५००
७३	३१४०००१२		३१११२	कृष्णसेन स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन निर्माण लिवाङ्ग रोल्पा	१०००
७४	३१४०००१२		३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ वैकि शाखाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज—४ वैकि	१०००
७५	३१४०००१२		३१११२	सशास्त्र प्रहरीको व्यारोक निर्माण रुकुमपूर्व	२५००
७६	३१४०००१२		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालयको व्यारोक निर्माण रुकुमपूर्व	२५००
७७	३१४०००१२		३१११२	सशास्त्र प्रहरी खल नं.२७ न. वाहिनी सिद्धार्थनगर अधुरो भौतिक पूर्वाधार निर्माण । सि.न.पा. १	१५००
७८	३१४०००१२		३१११२	दमकल खरिद गोरुवा गाउँपालिका बर्दिया	५००
७९	३१४०००१२		३११२१	रुपन्देही क्षेत्र नं.३ '१' एम्बुलेस सेवा सि.न.पा.रुपन्देही	२५००
८०	३१४०००१३		२२५१२	धर्म गुरुहरुका लागि कानुनी सचेतना तालिम नेपालगञ्ज वैकि	५००
८१	३१४०००१३		२२५१२	मधेशी मुस्लिम तथा अल्पसंघयक सिमान्तकृत महिलाहरुका लागि कानुनी सचेतना कार्यक्रम नेपालगञ्ज वैकि	५००
८२	३१४०००१३		२२५१२	प्रदेशको कानुन सम्बन्धी जनप्रतिनिधि प्रशिक्षण कार्यक्रम बारबरिया र गुलारिया	५००
८३	३१४०००१३		२२५१२	नेपाल भारत सीमा क्षेत्रमा बसोबास गर्ने नागरिकलाई सीमा सम्बन्धी कानुनबाटे सचेतना कार्यक्रम	५००
८४	३१४०००१३		२२५१२	इस्मा गाउँपालिका गुल्मी भित्रका कुमाल समुदाय महिला स्वास्थ्य स्वयम्भेविका आमा समूह र विद्यार्थीको लागि कानुनी सचेतना तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५००
८५	३१४०००१३		२२५१२	लुम्बिनी प्रदेशका शिक्षक प्रधानाध्यापकको लागि कानुनी शिक्षा कार्यक्रम प्युठान	५००
८६	३१४०००१३		२२५१२	जातीय भेदभाव तथा न्यायिक सचेतना कार्यक्रम वैकि	५००
८७	३१४०००१३		२२५१२	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापक्ताहरुलाई जनचेतना तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम रुपन्देही	५००
८८	३१४०००१३		२२५१२	न्यायिक समिति तथा सरोकारबालाचीच जनचेतना कार्यक्रम	५००
८९	३१४०००१३		२२५१२	जनप्रतिनिधिहरुलाई कानुन सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम वैकि र बर्दिया	५००
९०	३१४०००१३		२२५१२	दलित सशक्तिकरण तथा कानुनी सचेतना कार्यक्रम कोहलपुर वैकि	५००
९१	३१४०००१३		२२५१२	महिलाको लागि कानुनी संचेतना कार्यक्रम ऐरावती प्युठान	५००
९२	३१४०००१३		२२५१२	समानुपातिक समावेशी सिद्धान्त सम्बन्धी कानुनी सचेतना कार्यक्रम	५००
९३	३१४०००१३		२२५१२	१० वटा ऐनहरु छानौट गरी नेपाली भाषाचाट अड्डेग्री भाषामा अनुवाद गर्ने	५००
९४	३१४०००१३		२२५१२	स्थानीय तहका कानुन अध्ययन तथा विज्ञेषण र मार्गदर्शन	१०००
९५	३१४०००१३		२२५१२	राजपत्र तथा कानुन सम्पादन र प्रकाशन सञ्चालन खर्च	१०००
९६	३१४०००१३		२२५१२	प्रदेशका कानुनहरुको विद्युतीय अभिलेखिकरण र प्रकाशनका लागि ल पोर्टल निर्माण	८००
९७	३१४०००१३		२२५१२	प्रदेश राजपत्रको परिशिष्टा प्रकाशन	५००
९८	३१४०००१३		२२५१२	माध्यमिक तथा उच्च माध्यमिक तहका विद्यार्थीहरुलाई कानुनी सचेतना कार्यक्रम	१६००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९	३१४०००१३		२२५१२	प्रदेश ऐन तथा नियम संग्रहको सम्पादन तथा प्रकाशन	१०००
१००	३१४०००१३		२२५१२	न्याय पहुँचको सवलीकरण महिला हकहित सम्बन्धी पैरवी अभिमुखीकरण क्षमता अभिवृद्धि र जनचेतनामूलक कार्यक्रम	५००
१०१	३१४०००१३		२२५१२	मर्चावारको महिला हिस्सा न्यूनीकरण तथा कानुन सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम सम्मरीमाई गा.पा.स्पन्देही	५००
१०२	३१४०००१३		२२५२२	निर्णय पुन स्थापना केन्द्र लागु पदार्थ दुव्यसनी सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम घोराही १७ दाड	१०००
१०३	३१४०००१३		२२५२२	रुकुम पूर्व जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
१०४	३१४०००१३		२२५२२	कारागारमा रहेका कैदी बन्दीहरूको लागि कानुनी शिक्षा र सकारात्मक सोच सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा पुस्तक खरीद १२ जिल्ला	१२००
१०५	३१४०००१३		२२५२२	आत्महत्या तथा लागु पदार्थ दुव्यसन सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम कोहलपुर बैंके	५००
१०६	३१४०००१३		२२५२२	आत्महत्या न्यूनीकरण तथा कानुन सम्बन्धी रणनीतिक कार्ययोजना निर्माण	५००
१०७	३१४०००१३		२२५२२	दुव्यसनी बाट प्रभावित युवा युवतीका लागि सचेतनामूलक तालिम कोहलपुर बैंके	५००
१०८	३१४०००१३		२२५२२	लागु औपच दुरुपयोग नियन्त्रण सम्बन्धी रणनीतिक कार्ययोजना निर्माण	५००
१०९	३१४०००१३		२२५२२	रुपन्देहीमा मानव वेचविखन तथा ओसारपसार नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	५००
११०	३१४०००१३		२२५२२	नेपालगञ्जमा मानव वेचविखन तथा ओसारपसार नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	५००
१११	३१४०००१३		२२५२२	लागु औपच दुरुपयोग नियन्त्रण सम्बन्धी जिल्ल उत्पादन	५००
११२	३१४०००१३		२२५२२	बालसुधार गृहमा तनाव व्यवस्थापन र अध्ययन सामग्री व्यवस्थापन	५००
११३	३१४०००१३		२२५२२	ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	५००
११४	३१४०००१३		२२५२२	सशस्त्र द्रन्दका घाइर्त उपचार खर्च	५०००
११५	३१४०००१३		२२५२२	गुल्मी जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
११६	३१४०००१३		२२५२२	पाल्पा जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
११७	३१४०००१३		२२५२२	गैडहवा गाउँपालिका रुपन्देहीमा किशोरीहरूका लागि आत्मरक्षा तालिम	५००
११८	३१४०००१३		२२५२२	रुपन्देही जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
११९	३१४०००१३	आन्तरिक मामिला	२२५२२	महिला गतिविधि र लैङ्गिक हिस्सा विरुद्ध अभियान संचालन बुटवल	५००
१२०	३१४०००१३	तथा कानून मन्त्रालय दाड	२२५२२	सडक सुरक्षा सम्बन्धी विद्यार्थी सचेतना कार्यक्रम गोरुवा गा.पा. बर्दिया	५००
१२१	३१४०००१३		२२५२२	लागु औपच दुव्यसनी सचेतना कार्यक्रम मालारानी गा.पा. अर्धार्खार्धी	५००
१२२	३१४०००१३		२२५२२	लागु औपच नियन्त्रण तथा मनोपरामर्श तालिम नेपालगञ्ज बैंके	५००
१२३	३१४०००१३		२२५२२	बालविवाह न्यूनीकरण र आत्महत्या न्यूनीकरण सचेतना तथा कानुनी शिक्षा नेपालगञ्ज बैंके	५००
१२४	३१४०००१३		२२५२२	लागु औपच नियन्त्रण तथा मनोपरामर्श तालिम (मधुवन बारबरिया ठाकुरद्वारा राजापुर गेरुवा) बर्दिया	१०००
१२५	३१४०००१३		२२५२२	लुम्बिनी सौस्कृतिक नगरपालिकामा स्थानीय आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र (LEOC) स्थापना	५००
१२६	३१४०००१३		२२५२२	जिल्ला कारागार कार्यालय गुल्मीका कैदिवन्दीहरूका लागि सीपी विकास तथा अध्ययन सामग्री	५००
१२७	३१४०००१३		२२५२२	द्रन्द प्रभावित स्वरोजगार कार्यक्रम	१०००
१२८	३१४०००१३		२२५२२	बैंक जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
१२९	३१४०००१३		२२५२२	दाड जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
१३०	३१४०००१३		२२५२२	कपिलवस्तु जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
१३१	३१४०००१३		२२५२२	च्युटान जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
१३२	३१४०००१३		२२५२२	नवलपरासी(बर्घाट सु.प.) जिल्लामा लागु औपच सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५००
१३३	३१४०००१३		२६४२३	देउखुरी संचार केन्द्र रेडियो हाईवेए एफ.एम१०३.५ मेघा हर्ज सामुदायिक मा सामाजी खरिद२लमही ५	१०००
१३४	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय पूर्वाधार निर्माण सुनिलस्मृति गा.पा.—२ खुग्रीमा	१५००
१३५	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकीको भवन निर्माण घोराही—१२ हापुर बिजौरी दाड	१०००
१३६	३१४०००१३		३१११२	मर्यादपुर प्रहरी चौकी निर्माण डि.पि.आर समेत कोटीमाई—३	४०००
१३७	३१४०००१३		३१११२	इ.प्रका. अमिलिया दाड भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमही न.पा. ९	१०००
१३८	३१४०००१३		३१११२	तिनघरुवा प्रहरी चौकी भवन निर्माण राजापुर १९ बर्दिया	१५००
१३९	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण कृष्णानगर कपिलवस्तु	१५००
१४०	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकी रोडिनहवा रुपन्देहीमा शौचालय निर्माण	१०००
१४१	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुकुम पूर्वमा महिला व्यारेक निर्माण	१०००
१४२	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलहियाको भौतिक पूर्वाधार संरचना निर्माण रुपन्देही	५००
१४३	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय जोहाड भौतिक पूर्वाधार निर्माण सत्यावती—६ जोहाड गुल्मी	१०००
१४४	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकीको भवन निर्माण घोराही—११ शिवपुर दाड	१०००
१४५	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तानसेन पाल्पा (भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत)	७००
१४६	३१४०००१३		३१११२	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण सुनवल नवपरासी (भौतिक संरचना निर्माण)	१५००
१४७	३१४०००१३		३१११२	वडा प्रहरी कार्यालय भौतिक संरचना निर्माण भैरहवा	१०००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४८	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अर्धाखाँची	१०००
१४९	३१४०००१३		३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण खडेचा डुडुवा १ बैंके	५००
१५०	३१४०००१३		३१११२	स.प्र.बल नेपाल नं.३० गण हे.क्वा. भौतिक पूर्वाधार निर्माण बागेश्वरी बैंके	१०००
१५१	३१४०००१३		३१११२	सशस्त्र प्रहरी महाविद्यालय युक्ति तालिम केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण वर्द्धाट-४	१५००
१५२	३१४०००१३		३१११२	कालीदह प्रहरी चौकी भौतिक संरचना निर्माण लुम्बिनी सौस्कृतिक-१३ रुपन्देही	१०००
१५३	३१४०००१३		३१११२	दहवा प्रहरी चौकी भौतिक पूर्वाधार संरचना निर्माण खजुरा गा.पा.-८ बैंके	१०००
१५४	३१४०००१३		३१११२	सुमेरगढ प्रहरी चौकी भौतिक संरचना निर्माण मध्यवारी गा.पा. रुपन्देही	१०००
१५५	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला ट्राफिक कार्यालय गुल्मीको अधुरो भवन निर्माण गुल्मी	१०००
१५६	३१४०००१३		३१११२	शम्सेरगंज प्रहरी विट्को भौतिक संरचना निर्माण कोहलपुर-१५ बैंके	५००
१५७	३१४०००१३		३१११२	धम्बोझी बडा नं. १ विशालचोकमा प्रहरी विट्को शैचालाय तथा बाउण्डीवाल निर्माण बैंके	५००
१५८	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण रुकुम पूर्व	१०००
१५९	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकी कार्यालय पूर्वाधार निर्माण सिद्धारा सितरांगा-९ अर्धाखाँची	१०००
१६०	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर कम्पाउण्ड तथा पूर्वाधार निर्माण रामपुर खाल्पा	१०००
१६१	३१४०००१३		३१११२	चौपटामा पुलिस चौकी भवन निर्माण घोराही-३	१०००
१६२	३१४०००१३		३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण कम्दी डुडुवा ५ बैंके	१०००
१६३	३१४०००१३		३१११२	ट्राफिक प्रहरी पोष पूर्वाधार मर्मत चन्द्रौटा कपिलवस्तु	५००
१६४	३१४०००१३		३१११२	महादेव अस्थाई प्रहरी विट निर्माण लुम्बिनी सौस्कृतिक-११ रुपन्देही	५००
१६५	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकडीमा जवान व्यारेक भवन निर्माण मायादेवी गा.पा.-१ कपिलवस्तु	१०००
१६६	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकी मौवारी तिलोतमा-११ रुपन्देही भवन निर्माण	५००
१६७	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय भवन निर्माण बनकट्टी-६ डुडुवा गा.पा.	४०००
१६८	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकी हंसपुर मालारानी-६ अर्धाखाँची भवन निर्माण	४०००
१६९	३१४०००१३		३१११२	प्रहरी चौकी मौवारी तिलोतमा-११ रुपन्देही भवन निर्माण	५०००
१७०	३१४०००१३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय दाड	३१११२	सिमलापानी प्रहरी चौकी भवन निर्माण अर्धाखाँची	६५००
१७१	३१४०००१३		३१११२	प्रदेश प्रहरी इकाई भवनहरूको मर्मत तथा निर्माण	१७०००
१७२	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा भवनको भुक्तानी दायित्व	५००
१७३	३१४०००१३		३१११२	ईप्रका रुद्रपुरको पूर्वाधार निर्माण कन्चन-४ रुपन्देही	१०००
१७४	३१४०००१३		३१११२	ईप्रका सुर्युत्तरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गैडहवा-०६ रुपन्देही	८००
१७५	३१४०००१३		३१११२	ईप्रका रन्ध्यौराको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सैनामैना-४ रुपन्देही	१०००
१७६	३१४०००१३		३१११२	सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र कोहलपुर बैंके	५००
१७७	३१४०००१३		३१११२	सुईया प्रहरी सिमा चौकी भौतिक पूर्वाधार निर्माण नरैनापुर-१ बैंके	१५००
१७८	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण राधापुर बैंके	१०००
१७९	३१४०००१३		३१११२	पूर्व प्रहरी संगठन रुपन्देहीको भवन निर्माण सिद्धार्थनगर रुपन्देही	१५००
१८०	३१४०००१३		३१११२	बैंक जिल्ला कारागार भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज	२०००
१८१	३१४०००१३		३१११२	वडा प्रहरी कार्यालय भौतिक संरचना निर्माण लमही दाड	१०००
१८२	३१४०००१३		३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. ४१ रिजर्वमान हेडक्वार्टर भौतिक पूर्वाधार निर्माण अर्जुनखोला दाड	१५००
१८३	३१४०००१३		३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण छपिया रुपन्देही	५००
१८४	३१४०००१३		३१११२	विभिन्न जिल्लाहरूमा सिसिटी जडान तथा मर्मत	१००००
१८५	३१४०००१३		३१११२	विपद् व्यवस्थापन सामग्री खरिद	२००००
१८६	३१४०००१३		३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही विधुतीय उपकरण एसी सि सि क्यामरा जडान सि.न.पा रुपन्देही	५००
१८७	३१४०००१३		३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. ५ विन्दवासिनी वाहिनी मुख्यालय चन्द्रौटा कपिलवस्तु	१०००
१८८	३१४०००१३		३११५९	प्रहरी चौकी जाड धेराबार तथा गेट निर्माण पुथा उत्तरङ्गा गा.पा.-८ रुकुम पूर्व	१०००
१८९	३१४०००१३		३११५९	देवदह प्रहरी चौकी प्रतिभालाय निर्माण देवदह-५ खेरानी	१०००
१९०	३१४०००१३		३११६१	प्रहरी चौकी ताराताल मर्मत संभार मधुवन न.पा.-७ बर्दिया	५००
१९१	३१४०००१३		३११६१	ईलाका प्रहरी कार्यालयको भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति कोहलपुर बैंके	२०००
१९२	३१४०००१३		३११६१	प्रहरी चौकी गुटीप्रसोनीको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुस्ता गाउँपालिका-२	१०००
१९३	३१४०००१३		३११६१	इ.प्र.का.दोडरी पर्वाल निर्माण तथा व्यवस्थापन मधुवन न.पा.-४ बर्दिया	१०००
१९४	३१४०००१३		३११६१	इ.प्र.का.सानोशी भौतिक पूर्वाधार निर्माण मधुवन न.पा.-८ बर्दिया	१०००
१९५	३१४०००१३		३११६१	प्रहरी चौकी ईश्वरीगंज मर्मत तथा व्यवस्थापन राजापुर-९ बर्दिया	५००
१९६	३१४०००१३		३११६१	प्रहरी चौकी कोठियाघाट मर्मत सुधार मधुवन न.पा.-३ बर्दिया	५००
१९७	३१४०००१३		३११६१	बर्दिया जिल्ला कारागार स्तरोन्नति	१०००
१९८	३१४०००१३		३११६१	सशस्त्र प्रहरी स्कूल पुराना छाना मर्मत कोहलपुर बैंके	१५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९९	३१४०००१३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय दाड	३११६१	प्रहरी चौकी वाल्डेडगढी पाल्पा मर्मत तथा निर्माण	५००
२००	३१४०००१३		३११६१	भौतिक पूर्वाधार निर्माण लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल	५०००
२०१	३१४०००१३		३११६१	भौतिक पूर्वाधार निर्माण ईलाका प्रहरी कार्यालय जैसपुर बैंके	२०००
२०२	३१४०००१३		३११६१	भौतिक पूर्वाधार निर्माण ईलाका प्रहरी कार्यालय जमुनाहा बैंके	२०००
२०३	३१४०००१३		३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बैंके बाउण्ड्री वाल निर्माण	१०००
२०४	३१४०००१३		३११६१	प्रहरी चौकी नरसहीको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुस्ता गा.पा.—४ नरसही नवलपरासी	१०००
२०५	३१४६१०११		२६४१२	सूचना तथा सञ्चार प्रविधि प्रतिष्ठान सःशर्त चालु अनुदान	१००००
२०६	३१४६१०११		२६४२२	सूचना तथा सञ्चार प्रविधि प्रतिष्ठान सःशर्त चालु अनुदान	१००००

वन तथा वातावरण मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि वन मन्त्रालयका

बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरूका अपेक्षित उपलब्धिहरु

सि.नं.	विवरण/अपेक्षित उपलब्धि	इकाई	गोटा
१	सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन		
१.१	सामुदायिक वन	गोटा	५५०
१.२	साझेदारी वन	गोटा	८
१.३	चक्का वन	गोटा	४
२	चक्का वनको सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना निर्माण (नयाँ)	गोटा	३
३	काठ उत्पादन	क्यू.फि.	३,०००,०००
४	दाउरा उत्पादन	चट्टा	३,५००
५	विरुद्ध उत्पादन	हजार	२,०००
६	बहु वर्षीय विरुद्ध	हजार	९००
७	तारवार सहितको वृक्षारोपण	हे.	८०
८	पूनर्भरण पोखरी निर्माण	गोटा	८०
९	जलासय निर्माण	गोटा	१५
१०	नक्षत्र बाटिका निर्माण	गोटा	३
११	वन्यजन्तुको उद्धार र उपचार केन्द्र निर्माण	गोटा	१
१२	प्रदेश संचित कोषमा जम्मा हुने रकम	रुपैया	७००,०००,०००
१३	तटवन्ध तथा पहिरो उपचार	स्थान	१४०
१४	जडिबुटी संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापन	स्थान	३
१५	वन डेढेलो पहिचान टावर निर्माण	गोटा	१
१६	रोजगारी सृजना	श्रम दिन	१,५००,०००

वन तथा वातावरण मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबराशनभत्ता बाहेक)	९००
२	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिंग बोर्ड भित्र लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
३	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२००
४	३२९०००१२		३११५७	गिर्ध संरक्षण कार्यक्रम	५००
५	३२९०००१२		३११५७	सल्लाको वन क्षेत्रमा डेढो नियन्त्रण तथा पुनः भरणका लागि रिचार्ज पोखरीहरु निर्माण (भुमिकास्थान १० अर्धाखाँची सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची मालारानी अर्धाखाँची छुत्रेव अर्धाखाँची)	१८००
६	३२९०००१२		३११५७	डेढो नियन्त्रण कार्यक्रम	२८००
७	३२९०००१२		३११५७	रजिया देउराली पाखो सा.व थानगैरे क्षेत्रमा तारबार सितारंगा न.पा. १२ अर्धाखाँची	५००
८	३२९०००१२		३११५७	डेढो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
९	३२९०००१२		३११५७	वन भित्रको पत्कर व्यवस्थापनबाट प्राङ्गणिक मल उत्पादन उधम सञ्चालनमा सहयोग (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत नमुना अभ्यास)	७००
१०	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	१५०
११	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	१००
१२	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५००
१३	३२९०००१२		३११५७	शितरंगांगा जडिबुटी उद्यान निर्माण तथा व्यवस्थापन अर्धाखाँची	१०००
१४	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१५००
१५	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमांकन समेत)	२५०
१६	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
१७	३२९०००१२		३११५७	वन डेढो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	५००
१८	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
१९	३२९०००१२		३११५७	चक्कला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा कार्यान्वयन	१०००
२०	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	२६६
२१	३२९०००१२		३११५७	चक्कला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	२५००
२२	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको खेति विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
२३	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
२४	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
२५	३२९०००१३		३११५७	तेजपात खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
२६	३२९०००१५		३११५७	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोली व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	१२००
२७	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
२८	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
२९	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
३०	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शमी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	३००
३१	३२९०००१६		३११५७	स्कूल वन बर्गोत्तमा कार्यक्रम	३००
३२	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुवा स्थाहार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	२१९
३३	३२९०००१८		३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्तति	१००
३४	३२९०००१८		३११५७	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा विरुवा रोपण	१२५०
३५	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्कला वृक्षारोपण समेत)	५०
३६	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३७	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	६००
३८	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुवा उत्पादन (वहुवर्षीय)	६२५
३९	३२९०००१८		३११५७	घुम्त विरुवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	२००
४०	३२९०००१८		३१११२	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	५०००
४१	३२९९१११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	६००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४२	३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय अर्धांखाँची	२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहरूलाई तालिम (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	२००
४३	३२९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सर्वे डीभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	१०००
४४	३२९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	२००
४५	३२९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	४०००
४६	३२९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पश्चिम अर्धखाँची गुल्मि रुपन्देही दाढ(धोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	७५०
४७	३२९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
४८	३२९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति / जिल्ला वन सुरक्षा समितिको वैठक (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	२००
४९	३२९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	३००
५०	३२९९११२१		२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यको जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तथारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पश्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्धखाँची गुल्मि कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ(धोराही) प्युठान बर्दिया बाँके)	२००
५१	३२९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	८००
५२	३२९९११२१		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सर्वे डीवीजन कार्यालय)	५५०
५३	३२९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सर्वे डीभिजन वन कार्यालय	३६००
५४	३२९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विनिंदङ (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	३००
५५	३२९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सर्वे डीभिजन वन कार्यालय)	१०००
५६	३२९९११२१		३११२२	आगलागि नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्धखाँची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	५००
५७	३२९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रेन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बाँके अर्धखाँची दाढ(धोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	१०००
५८	३२९९११२१		३११५७	नरसी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्तति(सर्वे डीविजनल वन कार्यालय)	५००
५९	३२९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवको को लागि (सर्वे डीविजनल वन कार्यालय)	९००
६०	३२९९११२१		३११५७	वहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(धोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्धखाँची रुकुम पुर्व)	१२५०
६१	३२९९११२१		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घाटगढी दिगो निर्माण(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(धोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पश्चिम अर्धखाँची कपिलवस्तु)	१०००
६२	३२९९११२३	डिभिजन वन कार्यालय कपिलवस्तु	२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	५००
६३	३२९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
६४	३२९९११२३		३११५७	वन्यजन्तुका लागि पानी स्रोत व्यवस्थापन	६००
६५	३२९९११२५		३११५७	प्राकृतिक जडिबुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सर्वे जिल्ला तथा छनौट भएका पालिकाहरू — निजी जग्गामा समेत)	५००
६६	३२९९११२५		३११५७	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटि संरक्षण (सर्वे जिल्ला तथा छनौट भएका पालिकाहरू)	५००
६७	३२९९११२५		३११५७	स्थानीय तहको सहकार्यमा जडिबुटी संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना र संचालन भूमिकास्थान न पा ९ अर्धांखाँची	३५००
६८	३२९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	८००
६९	३२९०००१२		२२५२२	सर्व डीभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशानभत्ता बाहेक)	९००
७०	३२९०००१२		३११५७	ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन आर्द्ध सा.व बुद्धभूमी न.पा ९ कपिलवस्तु	३००
७१	३२९०००१२		३११५७	श्रीङ्गीघाट सामुदायिक वन क्षेत्रमा डेलो नियन्त्रणका लागि पाईपलाईन विस्तार बाणगङ्गा नगरपालिका कपिलवस्तु	३००
७२	३२९०००१२		३११५७	विजयसाल संरक्षण कार्यक्रम	५००
७३	३२९०००१२		३११५७	सारस संरक्षण कार्यक्रम	५००
७४	३२९०००१२		३११५७	राधान चोक दोहनी देखी बगाहवा भगवानपुरसम्म वृक्षारोपण र तार जाली लगाउने कपिलवस्तु ७ कपिलवस्तु	५००
७५	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिड बोर्ड भित्र लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
७६	३२९०००१२		३११५७	वर्ड स्याइचुरी व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	३०००
७७	३२९०००१२		३११५७	वन डेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
७८	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (मूच्चना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
७९	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८०	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	६००
८१	३२९०००१२		३११५७	घाटगढ़ी व्यवस्थापन	१०००
८२	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय बृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	१००
८३	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३००
८४	३२९०००१२		३११५७	डडेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
८५	३२९०००१२		३११५७	साझेदारी वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा कार्यान्वयन	६०००
८६	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
८७	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
८८	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	२००
८९	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	३५
९०	३२९०००१६		३११५७	वन क्षेत्र भिक्रा खोला / खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(धनफिट लाखमा)	१५००
९१	३२९०००१६		३११५७	कनकमणि बुद्धपार्क चौतारी निर्माण निरिलहवा कपिलवस्तु	३००
९२	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
९३	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
९४	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
९५	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गेचा कार्यक्रम	३००
९६	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुद्ध उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
९७	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्ध स्याहार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१८९
९८	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुद्ध उत्पादन (वहुवर्षीय)	७५०
९९	३२९०००१८		३११५७	गत विगत वर्षहरुमा रोपण भएको क्षेत्रको पुनः रोपण स्याहार सम्भार र संरक्षण	२२५
१००	३२९०००१८	डिभिजन वन कार्यालय कपिलवस्तु	३११५७	नरसी मर्मत/स्तरोन्तति	२००
१०१	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण र संरक्षण	१५००
१०२	३२९०००१८		३११५७	बृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्का बृक्षारोपण समेत)	५०
१०३	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
१०४	३२९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहरूलाई तालिम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
१०५	३२९९११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समुहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	६००
१०६	३२९९११२१		२२५१२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	१८००
१०७	३२९९११२१		२२५१२	वन डडेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डडेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डीभिजन कार्यालय)	५५०
१०८	३२९९११२१		२२५१२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	४००
१०९	३२९९११२१		२२५१२	वन क्षेत्र भित्र वातावरणीय सुरक्षाको लागि पानीको मुदान संरक्षण / संरक्षण पोखरी आदी (पाल्पा वाके वर्दिया कपिलवस्तु र दाङ) निर्माण	२०००
११०	३२९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वनहरुको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यको जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पञ्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्पाखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ (घोराही) दाढ (देउखुरी) प्युठान वर्दिया वाँके)	२००
१११	३२९९११२१		२२५१२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
११२	३२९९११२१		२२५१२	साझेदारी वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (गौतम बुद्ध कपिलवस्तुरुपन्देही नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पञ्चिम)	८०००
११३	३२९९११२१		२२५१२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको वैठक (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
११४	३२९९११२१		२२५१२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डडेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
११५	३२९९११२१		२२५१२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पञ्चिम अर्पाखाची गुलिम रुपन्देही दाढ (घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ (देउखुरी) वाँके वर्दिया रुकुम पुर्व)	९००
११६	३२९९११२१		२२५१२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
११७	३२९९११२१		२२५१२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	१०००
११८	३२९९११२१		२२५१२	कर्मचारीहरुको टिम विनिडङ्ग (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
११९	३२९९११२१		२२५१२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	१६०००

क्र.सं.	ब.ज.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारसा
१२०	३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय कपिलवस्तु	२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	१०००
१२१	३२९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -(वर्दिया बौंके रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(घोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
१२२	३२९९११२१		३११२२	आगालागी नियन्त्रणका लागि एउर ब्लोर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाँची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	५००
१२३	३२९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि झोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(वर्दिया बौंके अर्गाखाँची दाड(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
१२४	३२९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवाको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	६२५
१२५	३२९९११२१		३११५७	वहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(वर्दिया बौंके रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१२५०
१२६	३२९९११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्तरित(सबै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
१२७	३२९९११२१		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घाटगढी डिगो निर्माण(वर्दिया बौंके रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(घोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाँची कपिलवस्तु)	१०००
१२८	३२९९११२३		३११५७	विरुद्ध उत्पादन तथा वृक्षारोपण (रेखाने प्रजाति)	८००
१२९	३२९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
१३०	३२९९११२५		३११५७	आदिवासी जनजाती तथा चिछुडिएका वर्गिका लागि सिप विकास तालिम तथा जीविकोपार्जन कार्यक्रम कपिलवस्तु १ जगदिशपुर कपिलवस्तु	१०००
१३१	३२९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	६००
१३२	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय गुल्मी	२२५२२	सबै डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशनभत्ता बाहेक)	९००
१३३	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	३२२
१३४	३२९०००१२		३११५७	कबुलियती वन समूहमा सामाजिक परिचालन मार्फत आयआर्जन	१२००
१३५	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्रन्द न्यूनीकरण	१००
१३६	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	१२५
१३७	३२९०००१२		३११५७	पोखरी निर्माण सत्यवती क्षेत्र चन्द्रकोट ५ गुल्मी	३००
१३८	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरू लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२००
१३९	३२९०००१२		३११५७	चौप संरक्षण कार्यक्रम	२००
१४०	३२९०००१२		३११५७	अमिसो खेति फोकिसझ कलिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
१४१	३२९०००१२		३११५७	डेटेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
१४२	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारसा)	१५०
१४३	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिङ बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
१४४	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस रात्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	१००
१४५	३२९०००१२		३११५७	पन्च वर्षीय वन व्यवस्थापन योजना तयारी (डिभिजन)	५००
१४६	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	६००
१४७	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
१४८	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	४००
१४९	३२९०००१२		३११५७	वन ढेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	५००
१५०	३२९०००१३	डिभिजन वन कार्यालय स्त्री	२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा वजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
१५१	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाठ वन पैदावारको खेति विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
१५२	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
१५३	३२९०००१३		३११५७	तेजपात खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
१५४	३२९०००१३		३११५७	इस्मा जडिबुटी उधानमा सूचना केन्द्र स्थापना इस्मा ५ गुल्मी	१५००
१५५	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बरोचा कार्यक्रम	३००
१५६	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
१५७	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
१५८	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
१५९	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शामी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	३००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६०	३२९०००१७	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	थाप्ते सत्यवती सालिमेदह क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम गुल्मी	१०००
१६१	३२९०००१७		३११५७	रेसुगा क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम गुल्मी	१०००
१६२	३२९०००१७		३११५७	मदाने क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम गुल्मी	१०००
१६३	३२९०००१८		३११५७	बृक्षारोपण योजना तथारी र कार्यान्वयन (बृहत्तर चक्ता बृक्षारोपण समेत)	५०
१६४	३२९०००१८		३११५७	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा विरुवा रोपण	१०००
१६५	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
१६६	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	३००
१६७	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुवा उत्पादन (वहवर्षीय)	६२५
१६८	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुवा स्थाहार सम्भार (वहवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१५०
१६९	३२९०००१८		३११५७	घुम्ति विरुवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००
१७०	३२९०००१८		३११५७	नरसी मर्मत/स्टरोन्ट्रिटि	१००
१७१	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहरूलाई तालिम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	१००
१७२	३२९९९११२१		२२५१२	सबै डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	६००
१७३	३२९९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
१७४	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
१७५	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दियाट सुस्ता पञ्चिम अर्गाखाँची गुल्मि रुपन्देही दाढ़(धोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	४५०
१७६	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
१७७	३२९९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितिको बैठक (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
१७८	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
१७९	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियति वन कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठान गुल्मीपाल्पा)	५००
१८०	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
१८१	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
१८२	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	१५००
१८३	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियति वन समूहरूलाई अन्तर्क्रिया / क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (क्लाइर स्तरमा) (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानगुल्मीपाल्पा)	१००
१८४	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१०००
१८५	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	५००
१८६	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विनिंड़ (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
१८७	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद - (बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(धोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
१८८	३२९९९११२१		३११२२	आगामी नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद (रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाँची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	५००
१८९	३२९९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बाँके अर्गाखाँची दाढ़(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
१९०	३२९९९११२१		३११५७	नरसी मर्मत सम्भार तथा स्टरोन्ट्रिटि (सबै डीवीजनल वन कार्यालय)	५००
१९१	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुवा उत्पादन चालु आवको को लागि (सबै डीवीजनल वन कार्यालय)	७५०
१९२	३२९९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	बहु वर्षे वन विरुवा उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(धोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाँची रुकुम पुर्व)	२५०
१९३	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन सहजिकरण र समूह सशक्तिकरण	४८०
१९४	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	५००
१९५	३२९९९११२५		३११५७	जैविक सार्प तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (मदाने रेसुडगा थाप्ते सत्यवती वन संरक्षण क्षेत्र विकास कार्यक्रम)	७०००
१९६	३२९९९११२५		३११५७	कवुलियति वन प्रवर्द्धन तथा सहजिकरण कार्यक्रम	३००
१९७	३२९९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कवुलियति वनमा फलफूल तथा बहुउपयोगी विरुवा रोपण तथा संरक्षण)	८००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९८	३२९९९११२५		३११५७	पेकेट क्षेत्रमा जडिवुटि संरक्षण (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरु)	५००
१९९	३२९९९११२५		३११५७	प्राकृतिक जडिवुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरु — निजी जग्गामा समेत)	५००
२००	३२९०००१२		२२५२२	सबै डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबराशनभत्ता बाहेक)	९००
२०१	३२९०००१२		३११५७	पञ्च वर्षीय वन व्यवस्थापन योजना तयारी (डिभिजन)	५००
२०२	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	६००
२०३	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमांकन समेत)	२५०
२०४	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
२०५	३२९०००१२		३११५७	वन डेढोलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
२०६	३२९०००१२		३११५७	घाटगाढी व्यवस्थापन	१०००
२०७	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिङ बोर्ड भित्र लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
२०८	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	९००
२०९	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्रुन्द न्यूनीकरण	२००
२१०	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	३२
२११	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
२१२	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
२१३	३२९०००१२		३११५७	महुवा संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
२१४	३२९०००१२		३११५७	सतिसाल संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
२१५	३२९०००१२		३११५७	राम लक्षण सामुदायिक वनमा पानी मुहान संरक्षण बुद्धिमत्ता नपा ३ कपिलवस्तु	३००
२१६	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय	३११५७	डेढोलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
२१७	३२९०००१२	गौतमबुद्ध कपिलवस्तु	३११५७	साझेदारी वन व्यवस्थापन कार्ययोजना निविकरण तथा कार्यान्वयन	१०००
२१८	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढालापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३००
२१९	३२९०००१५		३११५७	वन खेत्र भित्रका खोला/ खोली व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	१५००
२२०	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गेचा कार्यक्रम	४००
२२१	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
२२२	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
२२३	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
२२४	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण	१५००
२२५	३२९०००१८		३११५७	नर्सरी मर्मत/स्टरोन्ट्रिटि	२००
२२६	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
२२७	३२९०००१८		३११५७	हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यकरण वृक्षारोपण (हुलाकी सडक महाराजगंज नगरपालिका कपिलवस्तु लोकमार्ग खरेन्द्रपुर हुलाकी सडक कपिलवस्तु शिवराज नगरपालिका चन्द्रोटा कृष्णनगर सडक कपिलवस्तु)	२५००
२२८	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
२२९	३२९०००१८		३११५७	गत विगत वर्षहरुमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण स्थानान्तर सम्भार र संरक्षण	२२५
२३०	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुद्ध उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
२३१	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षको लागि विरुद्ध उत्पादन (वर्तुवर्षीय)	७५०
२३२	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्ध स्थानान्तर सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१७१
२३३	३२९०१०१२		३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	२८५००
२३४	३२९९९११२१		२२५१२	सबै डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
२३५	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहहरूलाई तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
२३६	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (नवलपरामी बर्दियाट सुस्ता पञ्चिम अर्गखाची गुलिम रुपन्देही दाढ (धोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोप्या प्युठान दाढ (देउखुरी) बाँके बर्दिया रुक्म पुर्व)	९००
२३७	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	८०००
२३८	३२९९९११२१		२२५२२	संघीय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२३९	३२९९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय गौतमबुद्ध कपिलवस्तु	२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सर्वे डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	१०००
२४०	३२९९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको बैठक (सर्वे डिभिजन वन कार्यालय)	२००
२४१	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सर्वे डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
२४२	३२९९९११२१		२२५२२	साझेदारी वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (गौतम बुद्ध कपिलवस्तुरूपन्देही नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पश्चिम)	१२०००
२४३	३२९९९११२१		२२५२२	साझेदारी वनको कार्ययोजना तयारी (रूपन्देही गौतम बुद्ध)	१०००
२४४	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सर्वे डिभिजन वन कार्यालय)	५००
२४५	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विलिङ्ग (सर्वे डिभिजन वन कार्यालय)	३००
२४६	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सर्वे डिभिजन वन कार्यालय	४५००
२४७	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सर्वे डिभिजन कार्यालय)	५५०
२४८	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिहङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सर्वे डिभिजन वन कार्यालय)	२००
२४९	३२९९९११२१		२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यक्रो जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पश्चिम पाल्पा रूपन्देही अर्गाखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ(घोराही) दाढ(देउखुरी) प्युठान बर्दिया बाँके)	२००
२५०	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सर्वे डिभिजन वन कार्यालय)	३००
२५१	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	१०००
२५२	३२९९९११२१		३११२२	आगालागि नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	५००
२५३	३२९९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बाँके अर्गाखाची दाढ(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	१०००
२५४	३२९९९११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विस्त्रवा उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची रुकुम पुर्व)	१५००
२५५	३२९९९११२१		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार आटगढी डिपो निर्माण(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध रूपन्देही नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची कपिलवस्तु)	१०००
२५६	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विस्त्रवा उत्पादन चालु आवको को लागि (सर्वे डिभिजनल वन कार्यालय)	१०५०
२५७	३२९९९११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्तति(सर्वे डिभिजनल वन कार्यालय)	५००
२५८	३२९९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
२५९	३२९९९११२३		३११५७	सडक हरियाली कार्यक्रम विजयनगर १-६ कपिलवस्तु	१०००
२६०	३२९९९११२५		३११५७	मेन्था लगायत सुगन्धित जडिबुटी खेती विस्तार विजयनगर गा पा कृष्णनगर न.पा. र शिवनगर गा.पा.	४०००
२६१	३२९९९११२५		३११५७	कृपि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगि विस्त्रवा रोपण तथा संरक्षण)	६००
२६२	३२९९९११२५		३११५७	स्थानीय तहको सहकार्यमा जडिबुटी संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना र संचालन कृष्णनगर न.पा. कपिलवस्तु	४०००
२६३	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय दाढ	२२५२२	सब डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाराशनभत्ता बाहेक)	१२००
२६४	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिड बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
२६५	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु दुन्दु न्यूनीकरण	३००
२६६	३२९०००१२	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
२६७	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
२६८	३२९०००१२		३११५७	गिर्द संरक्षण कार्यक्रम	५००
२६९	३२९०००१२		३११५७	डेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
२७०	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३००
२७१	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस रात्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	१००
२७२	३२९०००१२		३११५७	चक्कला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	२५००
२७३	३२९०००१२		३११५७	घाटगढी व्यवस्थापन	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२७४	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय दाढ	३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तथारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१५००
२७५	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
२७६	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
२७७	३२९०००१२		३११५७	वन डेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
२७८	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	१८९
२७९	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको खेति विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
२८०	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
२८१	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
२८२	३२९०००१३		३११५७	तेजपात खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०
२८३	३२९०००१५		३११५७	वन क्षेत्र भित्रका खोला / खोलरी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	१०००
२८४	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गेचा कार्यक्रम	३००
२८५	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शारी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	३००
२८६	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
२८७	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
२८८	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्योक्तरण (कार्यालय)	२००
२८९	३२९०००१८		३११५७	बृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (बृहत्तर चक्का बृक्षारोपण समेत)	५०
२९०	३२९०००१८		३११५७	हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्योक्तरण बृक्षारोपण (धारापानी पर्यटन मार्ग घोराही ६ र १७ दाढ)	१०००
२९१	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
२९२	३२९०००१८		३११५७	गत विगत बर्फहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण स्थाहार सम्भार र संरक्षण	२२५
२९३	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
२९४	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१५०
२९५	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुवा स्थाहार सम्भार (बहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१२३
२९६	३२९०००१८		३११५७	नरसी रम्त/स्तरोत्रति	२००
२९७	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण र संरक्षण	१५००
२९८	३२९९११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	४००
२९९	३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय नेपाल	२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहहरूलाई तालिम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
३००	३२९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	१०००
३०१	३२९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विलिङ्ग (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
३०२	३२९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	१०००
३०३	३२९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	३०००
३०४	३२९९११२१		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डीभिजन कार्यालय)	५५०
३०५	३२९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
३०६	३२९९११२१		२२५२२	वन क्षेत्र भित्र वातावरणीय सुरक्षाको लागि पानीको मुहान संरक्षण / संरक्षण पोखरी आदी (पान्या वाके बर्दिया कपिलवस्तु र दाङ) निर्माण	२०००
३०७	३२९९११२१		२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यको जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पश्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गखाची गुलिम रुपन्देही दाङ(घोराही) दाङ(देउखुरी) प्युठान बर्दिया बाँके)	२००
३०८	३२९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
३०९	३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय नेपाल	२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति / जिल्ला वन सुरक्षा समितीको बैठक (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
३१०	३२९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
३११	३२९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पश्चिम अर्गखाची गुलिम रुपन्देही दाङ(घोराही) कपिलवस्तु र दाङ(देउखुरी))	९००
३१२	३२९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	६०००
३१३	३२९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३१४	३२९९९९९२९	डिभिजन वन कार्यालय दाढ	३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद – (वर्दिया बौंके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(धोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
३१५	३२९९९९९२९		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घाटगढी डिगो निर्माण(वर्दिया बौंके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(धोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाँची कपिलवस्तु)	१०००
३१६	३२९९९९९२९		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्त्रिति(सबै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
३१७	३२९९९९९२९		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	११२५
३१८	३२९९९९९२९		३११५७	बहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(वर्दिया बौंके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(धोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाँची रुकुम पुर्व)	१२५०
३१९	३२९९९९९२९		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
३२०	३२९९९९९२९		३११५७	विरुद्ध उत्पादन तथा वृक्षारोपण (रेथाने प्रजाति)	६००
३२१	३२९९९९९२५		३११५७	प्राकृतिक जडिवुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सबै जिल्ला तथा छनौट भएका पालिकाहरु — निजी जग्गामा समेत)	५००
३२२	३२९९९९९२५		३११५७	पेकेट क्षेत्रमा जडिवुटि संरक्षण (सबै जिल्ला तथा छनौट भएका पालिकाहरु)	५००
३२३	३२९९९९९२५		३११५७	नर्सरी निर्माण व्यवस्थापन तथा विरुद्ध शान्तिनगर गाउपालिका वडा नं.३ चिराघाट दाङ	१,०००
३२४	३२९९९९९२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा क्षुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	६००
३२५	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय देउखुरी दाढ	२२५२२	सब डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशनभत्ता बाहेक)	१२००
३२६	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१५००
३२७	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
३२८	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
३२९	३२९०००१२		३११५७	वन डेढेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
३३०	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	१००
३३१	३२९०००१२		३११५७	वनस्पति उदान निर्माण तथा व्यवस्थापन रासि गा.पा. दाढ	१०००
३३२	३२९०००१२		३११५७	घाटगढी व्यवस्थापन	१०००
३३३	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होइड बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्राप्ति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
३३४	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	७७
३३५	३२९०००१२		३११५७	चक्का वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा कार्यान्वयन	२०००
३३६	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
३३७	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्रन्द न्यूनीकरण	५००
३३८	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
३३९	३२९०००१२		३११५७	जलाशाय निर्माण शिव शस्ति बाखा विकास सामुदायिक वन लमही छ दाढ	१०००
३४०	३२९०००१२		३११५७	गिर्द संरक्षण कार्यक्रम	५००
३४१	३२९०००१२		३११५७	डेढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
३४२	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापाडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३००
३४३	३२९०००१२		३११५७	तराईको रेथाने वहुउपयोगी मौवा प्रजातिको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१,०००
३४४	३२९०००१५	डिभिजन वन कार्यालय देउखुरी दाढ	३११५७	वन क्षेत्र भिक्रिका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(धनफिट लाखमा)	१५००
३४५	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
३४६	३२९०००१६		३११५७	स्कूल वन बर्गोचा कार्यक्रम	३००
३४७	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शारी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	३००
३४८	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
३४९	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
३५०	३२९०००१७		३११५७	नक्काच बाटिका निर्माण लमही न.पा ९ रिहार दाढ	३,०००
३५१	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्ध स्थाहार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	२१६
३५२	३२९०००१८	डिभिजन वन कार्यालय देउखुरी दाढ	३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुद्ध उत्पादन (वहुवर्षीय)	७५०
३५३	३२९०००१८		३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्त्रिति	२००
३५४	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण	३१२५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३५५	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तथारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
३५६	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३५७	३२९०००१८		३११५७	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण स्थाहार सम्भार र संरक्षण	२२५
३५८	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुद्ध उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
३५९	३२९०१०१२		३१११२	रासी सब डिभिजन वन कार्यालय निर्माण (NFA सहित)	७५००
३६०	३२९०१०१२		३१११२	सशस्त्र वन रक्षकको क्याम्प निर्माण	२०००
३६१	३२९९१११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहहरूलाई तालिम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
३६२	३२९९१११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समुहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	४००
३६३	३२९९१११२१		२२५२२	बन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
३६४	३२९९१११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	३०००
३६५	३२९९१११२१		२२५२२	वन डेढेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेढेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
३६६	३२९९१११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
३६७	३२९९१११२१	डिभिजन वन कार्यालय देउखुरी वाड	२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत बनहरुको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यको जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पत्रिम पाल्या रुपन्देही अर्गाखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ(घोराही) दाढ(देउखुरी) प्युठान बर्दिया बाँके)	२००
३६८	३२९९१११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको बैठक (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
३६९	३२९९१११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	८९६
३७०	३२९९१११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यन्त्रिकरणका लागि वन डेढेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
३७१	३२९९१११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पश्चिम अर्गाखाची गुलिम रुपन्देही दाढ(घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	९००
३७२	३२९९१११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	८००
३७३	३२९९१११२१		२२५२२	संधिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
३७४	३२९९१११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	१०००
३७५	३२९९१११२१		२२५२२	कर्मचारीहरुको टिम विनिंग (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
३७६	३२९९१११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बाँके अर्गाखाची दाढ(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्या नवलपरासी पश्चिम)	१०००
३७७	३२९९१११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्या नवलपरासी पश्चिम)	१०००
३७८	३२९९१११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	१५००
३७९	३२९९१११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्तरित (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
३८०	३२९९१११२१		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घाटगढी डिपो निर्माण(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची कपिलवस्तु)	१०००
३८१	३२९९१११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्या नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची रुकुम पुर्व)	७५०
३८२	३२९९१११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
३८३	३२९९१११२३		३११५७	स्थानीय तहको सहकार्यमा सार्वजनिक तथा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण गरी वन विकास	२०००
३८४	३२९९१११२३	डिभिजन वन कार्यालय देउखुरी वाड	३११५७	वन्यजन्तुका लागि पानी स्रोत व्यवस्थापन	६००
३८५	३२९९१११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफल तथा वहुउपयोगि विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	६००
३८६	३२९०००१२		२२५२२	सब डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशनभत्ता बाहेक)	६००
३८७	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	२८
३८८	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्रन्द न्यूनीकरण	२००
३८९	३२९०००१२		३११५७	पुर्नहवा पोखरी व्यवस्थापन रामग्राम नपा १७ नवलपरासी बसुप	३००
३९०	३२९०००१२		३११५७	जलाशय निर्माण दाउने ५ सयपत्रि सामुदायिक वन नवलपरासी बसुप	१०००
३९१	३२९०००१२		३११५७	पोखरी निर्माण मूल्यानी सामुदायिक वन सुनवत न.पा. ०४ नवलपरासी बसुप	५००
३९२	३२९०००१२		३११५७	सिमसार क्षेत्र व्यवस्थापन तथा विस्तार पारिजात सामुदायिक वन बर्दिघाट न.पा. नवलपरासी बसुप	७००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३९३	३२९०००१२		३११५७	जिमिरेभार पोखरी व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण बर्दधाट न.पा. ०७ नवलपरासी वसुप	३००
३९४	३२९०००१२		३११५७	धानपोखरी सरसफाई तथा व्यवस्थापन सरावल गा.पा ५ नवलपरासी वसुप	३००
३९५	३२९०००१२		३११५७	पोखरी निर्माण जनउदय सा. व. सुनवल न.पा. ३ नवलपरासी वसुप	३००
३९६	३२९०००१२		३११५७	जलाशय व्यवस्थापन दाउडेवी सामुदायिक वन बर्दधाट नपा १६ नवलपरासी वसुप	५००
३९७	३२९०००१२		३११५७	पाल्ही भगवती कोटकी कालि मन्दिर परिशरमा कुवा व्यवस्थापन जलाशय निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	५०००
३९८	३२९०००१२		३११५७	जौरहरि जैविक पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन रामग्राम नपा ०६ नवलपरासी वसुप	५००
३९९	३२९०००१२		३११५७	पोखरी निर्माण मध्य सामुदायिक वन सुनवल नगरपालिका १० नवलपरासी (ब.सु.प)	३००
४००	३२९०००१२		३११५७	गिढ़ संरक्षण कार्यक्रम	५००
४०१	३२९०००१२		३११५७	सारस संरक्षण कार्यक्रम	५००
४०२	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
४०३	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
४०४	३२९०००१२		३११५७	पोखरी निर्माण सृष्टि सामुदायिक वन नवलपरासी वसुप	३००
४०५	३२९०००१२		३११५७	डेढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
४०६	३२९०००१२		३११५७	वन डेढेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
४०७	३२९०००१२		३११५७	साझेदारी वन व्यवस्थापन कार्ययोजना निविकरण तथा कार्यान्वयन	३०००
४०८	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सुचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
४०९	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
४१०	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१२००
४११	३२९०००१२		३११५७	घाटगढी व्यवस्थापन	१०००
४१२	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	१००
४१३	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होर्ड बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्राप्ति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
४१४	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	१५०
४१५	३२९०००१५		३११५७	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	१२००
४१६	३२९०००१६		३११५७	बुद्ध शान्ति साझेदारी वनमा चौतारा निर्माण नवलपरासी वसुप	३००
४१७	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गौचा कार्यक्रम	३००
४१८	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
४१९	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाई कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
४२०	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
४२१	३२९०००१७		३११५७	वावा वर्विगोरिया धाममा नक्काव वाटीका निर्माण सुनवल नगरपालिका ११ नवलपरासी (ब.सु.प)	३०००
४२२	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुवा स्थाहार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	२१३
४२३	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुवा उत्पादन (वहुवर्षीय)	७५०
४२४	३२९०००१८		३११५७	नरसी मर्मत/स्तरोन्तति	२००
४२५	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण	२५००
४२६	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वहुतर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
४२७	३२९०००१८		३११५७	तारावार सहितको फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण (दश विगहा वि.पी नगर प्रतापपुर गा.पा. ७ वनदेविया क्षेत्र सुस्ता १ दिव्यनगर पार्क वर्दधाट ४ दाउडेवी सामुदायिक वन बर्दधाट नपा १६ रामग्राम न.पा. लगायतका पालिकामा रहेका पर्ती ऐलानी सार्वजनिक जग्गाहरु)	२०००
४२८	३२९०००१८		३११५७	हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यकरण वृक्षारोपण(गंगा वस्ती चोक सडक बर्दधाट न.पा. १४ वर्दधाट नगरपालिका ०७ श्रीरामपुर- थारुटोल बाटो सुस्ता गा.पा ४ सुस्ताको झुलुङ्गे पुल देखि वस्तीसम्म सडक सुस्ता गा.पा ५ कठहवा बोडर देखि हुलाकी बाटो प्रतापपुर गा.पा झुलनीपुल बोडर देखि त्रिवेणी सम्म नहरको बाटो प्रतापपुर र सुस्ता गा.पा नवलपरासी)	५०००
४२९	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रबर्धन कार्यक्रम	५००
४३०	३२९०००१८		३११५७	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण स्थाहार सम्भार र संरक्षण	२२५
४३१	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
४३२	३२९०००१८		३१११२	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	५०००
४३३	३२९९९११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४३४	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहरूलाई तालिम (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	३००
४३५	३२९९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	२००
४३६	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सर्वै डीमिजनल वन कार्यालय मार्फत	१०००
४३७	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (नवलपरासी बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिम अर्गाखाची गुल्मि रुपन्देही दाढ(घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	७५०
४३८	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	२०००
४३९	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	४०००
४४०	३२९९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको बैठक (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	२००
४४१	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	३००
४४२	३२९९९११२१		२२५२२	साझेदारी वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (गौतम बुद्ध कपिलवस्तुरूपन्देही नवलपरासी बर्द्धाट सुस्त पञ्चिम)	४०००
४४३	३२९९९११२१	डीमिजन वन कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.प.)	२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यक्रम जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तथारी (नवलपरासी बर्द्धाट सुस्त पञ्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गाखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ(घोराही) दाढ(देउखुरी) प्युठान बर्दिया बाँके)	२००
४४४	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	१०००
४४५	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विलिङ्ग (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	३००
४४६	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना निविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सर्वै डीमिजन वन कार्यालय	२१००
४४७	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सर्वै डीविजन कार्यालय)	५५०
४४८	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सर्वै डीमिजन वन कार्यालय)	४००
४४९	३२९९९११२१		३११२२	आगलागि नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	५००
४५०	३२९९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बाँके अर्गाखाची दाढ(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
४५१	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फार्मांडर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -.(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
४५२	३२९९९११२१		३११५७	नर्सी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्तति(सर्वै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
४५३	३२९९९११२१		३११५७	वहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाची रुकुम पुर्व)	१२५०
४५४	३२९९९११२१		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घटगढी डिपो निर्माण(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाची कपिलवस्तु)	१०००
४५५	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवाको को लागि (सर्वै डीविजनल वन कार्यालय)	७५०
४५६	३२९९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
४५७	३२९९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगि विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	१०००
४५८	३२९०००१२	डीमिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डीमिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाराशनभत्ता बाहेक)	१२००
४५९	३२९०००१२	पाल्पा	३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	१२५
४६०	३२९०००१२		३११५७	डेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
४६१	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरू लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२००
४६२	३२९०००१२		३११५७	धार्मिक वन संरक्षण र प्रवर्द्धन (रैनोदेवि छहरा)	१००
४६३	३२९०००१२		३११५७	चुरे क्षेत्रमा वन वन्यजन्तु संरक्षण कार्यक्रम (तिनाउ वन समन्वय समिति)	३५०
४६४	३२९०००१२		३११५७	अमूसो र तेजपातो डकुमेन्ट्रि तयारी	२५०
४६५	३२९०००१२		३११५७	महिला पदाधिकारीहरूको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	३००
४६६	३२९०००१२		३११५७	लालीगुरासे विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
४६७	३२९०००१२		३११५७	पंक्षि (गिर्द) आरक्ष घोपणा तथा बासस्थान व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
४६८	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्रन्द न्यूनीकरण	२००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४६९	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय पाल्पा	३११५७	कवुलियती वन समूहमा सामाजिक परिचालन मार्फत आयआर्जन	२१००
४७०	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	३१५
४७१	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	३००
४७२	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तथारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१५००
४७३	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमांकन समेत)	५०
४७४	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन सुदू दायरी समेत)	५००
४७५	३२९०००१२		३११५७	वन डेढेलो नियन्त्रण (पूर्व तथारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
४७६	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिड बोर्ड भित्र लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३५०
४७७	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	५०
४७८	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको खेति विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
४७९	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
४८०	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
४८१	३२९०००१३		३११५७	तेजपात खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
४८२	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
४८३	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
४८४	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
४८५	३२९०००१६		३११५७	बर पिपल शामी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	२००
४८६	३२९०००१६		३११५७	प्रभात मा.वि रिब्दीकोट गा.पा वडा नं. ७ पाल्पा मा स्कुल वन बाटिका कार्यक्रम	२००
४८७	३२९०००१८		३११५७	नरसी मर्मत/स्तरोन्तति	१००
४८८	३२९०००१८		३११५७	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा विरुवा रोपण	५००
४८९	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तथारी र कार्यान्वयन (हुहतर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
४९०	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रबर्धन कार्यक्रम	५००
४९१	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	३००
४९२	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	६२५
४९३	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुवा स्थायर सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	३७५
४९४	३२९०००१८		३११५७	घुम्ति विरुवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००
४९५	३२९९९११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१०००
४९६	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहहरूलाई तालिम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
४९७	३२९९९११२१		२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यको जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तथारी (नवलपरासी बर्दधाट सुस्त पत्रिम पाल्पा रुपन्देही अर्गखाची कपिलवस्तु गैतम बुद्ध दाड(घोराही) दाड(देउखुरी) प्युठान बाँदिया बाँके)	२००
४९८	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत	१०००
४९९	३२९९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथाङ्ग व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
५००	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियति वनमा अप्रिसो गोदमेल तथा मलजल रुपैया ५ प्रति गाँज (पाल्पा)	५०००
५०१	३२९९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय चित्तवाली	२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
५०२	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेढेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
५०३	३२९९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको वैठक (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
५०४	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
५०५	३२९९९११२१		२२५२२	वन क्षेत्र भित्र वातावरणीय सुरक्षाको लागि पानीको मुदान संरक्षण / सरक्षण पोखरी आदी (पाल्पा वाँके बाँदिया कपिलवस्तु र दाङ) निर्माण	२०००
५०६	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियति वन कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठान गुल्मीपाल्पा)	२५००
५०७	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	४००
५०८	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेढेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेढेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५०९	३२९९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय पाल्पा	२२५२२	कवुलियति वन उपभोक्ता समूह गठन विधान तथारी कार्ययोजना तथारी तथा हस्तान्तरण/ नविकरण (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानपाल्पा)	१५०
५१०	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	३३०
५११	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियती वन समूहहरूलाई अन्तर्क्रिया / क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (क्लाष्टर स्तरमा) (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानगुल्मीपाल्पा)	२०००
५१२	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरुको टिम विलिङ्ग (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
५१३	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१०००
५१४	३२९९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(वर्दिया बैंके अर्गाखाँची दाढ़(देउखुरी) गौतम बुढु कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
५१५	३२९९९११२१		३११२२	आगालामि नियन्त्रणका लागि एउर ब्लोअर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाँची गौतम बुढु कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	५००
५१६	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -(वर्दिया बैंके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(धोराही) गौतम बुढु कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
५१७	३२९९९११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्त्रित(सबै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
५१८	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विश्वा उत्पादन चालु आवाको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	१५००
५१९	३२९९९११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विश्वा उत्पादन प्रति हजार(वर्दिया बैंके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(धोराही) गौतम बुढु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाँची रुकुम पुर्व)	१२५०
५२०	३२९९९११२१		३११५७	सुधाराएको पन पैदावार घाटगाढी डिगो निर्माण(वर्दिया बैंके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(धोराही) गौतम बुढु रुपन्देही नवलपरासी पञ्चिम अर्गाखाँची कपिलवस्तु)	१०००
५२१	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन सहजिकरण र समूह सशक्तिकरण	४८०
५२२	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	५००
५२३	३२९९९११२३		३११५७	प्रभाष ताल संरक्षण पाल्पा	१०००
५२४	३२९९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
५२५	३२९९९११२५		३११५७	कवुलियती वन प्रवर्द्धन तथा सहजिकरण कार्यक्रम	१०००
५२६	३२९९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कवुलियती वनमा फलफूल तथा बहुउपयोगि विरुवा रोपण तथा संरक्षण)	६००
५२७	३२९९९११२५		३११५७	प्राकृतिक जडिबुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरू — निजी जग्गामा समेत)	५००
५२८	३२९९९११२५		३११५७	पेकेट खेत्रमा जडिबुटि संरक्षण (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरू)	५००
५२९	३२९०००१२	सामुदायिक वन कार्यालय सुदूरपश्चिमी राज्य	२२५२२	सबै डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाराशनभत्ता बाहेक)	९००
५३०	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	१२५
५३१	३२९०००१२		३११५७	नेपाले पोखरी निर्माण झिमरुक गापा ६ प्युठान	३००
५३२	३२९०००१२		३११५७	रिशे रिचार्ज पोखरी निर्माण प्युठान न.पा. १ प्युठान	३००
५३३	३२९०००१२		३११५७	चिउरी चेल्ने कोल व्यवस्थापन स्वर्गदारी न पा ९ प्युठान	५००
५३४	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरू लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२००
५३५	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु दुन्दु न्यूनीकरण	१००
५३६	३२९०००१२		३११५७	कवुलियती वन समूहमा सामाजिक परिचालन मार्फत आयआर्जन	१८००
५३७	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	२२४
५३८	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन सुदूर दायरी समेत)	४००
५३९	३२९०००१२		३११५७	डनेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
५४०	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	१५०
५४१	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिङ बोर्ड भित्र लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
५४२	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय बृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	१००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५४३	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय प्लूठान	३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१५००
५४४	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
५४५	३२९०००१२		३११५७	वन डेढेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
५४६	३२९०००१२		३११५७	संकटापात्र तथा लोपोन्मुख वनस्पति तथा वन्यजन्तु (पंची समेत) संरक्षण कार्यक्रम	५००
५४७	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको खेति विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
५४८	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
५४९	३२९०००१३		३११५७	तेजपाता खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
५५०	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
५५१	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
५५२	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
५५३	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
५५४	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शामी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	३००
५५५	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गेचा कार्यक्रम	३००
५५६	३२९०००१७		३११५७	नक्षत्र वाटिका निर्माणस्वर्गद्वारी मन्दिरप्लूठान	३०००
५५७	३२९०००१७		३११५७	गोमुखी क्षेत्र पर्याप्तीटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम प्लूठान	१०००
५५८	३२९०००१८		३११५७	बृजारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (बृहत्तर चक्का बृशारोपण समेत)	५०
५५९	३२९०००१८		३११५७	घुम्ति विरुवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	२००
५६०	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	२०४
५६१	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	६२५
५६२	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	३००
५६३	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
५६४	३२९०००१८		३११५७	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा विरुवा रोपण	१०००
५६५	३२९०००१८		३११५७	नर्सी रम्त/स्तरोन्ति	१००
५६६	३२९९९११२१		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	४००
५६७	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहहरूलाई तालिम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१००
५६८	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विलिङ्ग (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
५६९	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा रम्त कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	५००
५७०	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियती वन समूहहरूलाई अन्तर्क्रिया / क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (कलाई स्तरमा) (रुकुम पुर्व रोल्पा प्लूठानगुल्मीपाल्पा)	३००
५७१	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
५७२	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	५००
५७३	३२९९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
५७४	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
५७५	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा बृशारोपण (नवलपरामी बर्द्धाट सुस्त पश्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गाखाची गुल्मि रुपन्देही दाढ(धोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्लूठान दाढ(देउखुरी)) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	६००
५७६	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यन्तिकरणका लागि वन डेढेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
५७७	३२९९९११२१	जिल्ला वन कार्यालय	२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति / जिल्ला वन सुरक्षा समितिको वैठक (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
५७८	३२९९९११२१		२२५२२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यक्रो जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी (नवलपरामी बर्द्धाट सुस्त पश्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गाखाची गुल्मि रुपन्देही दाढ(धोराही) दाढ(देउखुरी) प्लूठान बर्दिया बाँके)	२००
५७९	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियती वन कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग (रुकुम पुर्व रोल्पा प्लूठान गुल्मीपाल्पा)	१५००
५८०	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	४००
५८१	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेढेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेढेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
५८२	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियती वन उपभोक्ता समूह गठन विधान तयारी कार्ययोजना तयारी तथा हस्तान्तरण/ नविकरण (रुकुम पुर्व रोल्पा प्लूठानपाल्पा)	६००
५८३	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	३०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५८४	३२९९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय प्लॉटम	३११२२	आगलागी नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुक्म पुर्व अर्गांखाँची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	५००
५८५	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -(वर्दिया बॉके रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(धोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गांखाँची रुक्म पुर्व)	१०००
५८६	३२९९९११२१		३११५७	नरसी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्तरि(सबै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
५८७	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवाको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	७५०
५८८	३२९९९११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(वर्दिया बॉके रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(धोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गांखाँची रुक्म पुर्व)	१०००
५८९	३२९९९११२१		३११५७	सुधाराएको पन पैदावार आटगाढी डिपो निर्माण(वर्दिया बॉके रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(धोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पश्चिम अर्गांखाँची कपिलवस्तु)	१०००
५९०	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	५००
५९१	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन सहजिकरण र समह सशक्तिकरण	४८०
५९२	३२९९९११२३		३११५७	जैविक मार्मा तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (गौमुखी क्षेत्रमा जैविक विवर्धता संरक्षण कार्यक्रम)	२०००
५९३	३२९९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा बहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	८००
५९४	३२९९९११२५		३११५७	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि संरक्षण (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरु)	५००
५९५	३२९९९११२५		३११५७	प्राकृतिक जडिवुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरु — निजी जग्गामा समेत)	५००
५९६	३२९९९११२५		३११५७	कबुलियती वन प्रवर्द्धन तथा सहजिकरण कार्यक्रम	९००
५९७	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय वर्दिया	२२५२२	सब डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशनभता बाहेक)	६००
५९८	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	१४०
५९९	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	२५००
६००	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
६०१	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
६०२	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्ववाट अति प्रभावित क्षेत्रमा हात्ति लगायतका ठुला वन्यजन्तुवाट बचनको लागि मचान निर्माण (मध्यवन नगरपालिका ३ वर्दिया गुलरिया १ शंकरवस्ती वर्दिया मध्यवन न.पा ५ वर्दिया मध्यवन न.पा ७ दशरथ वस्ती वर्दिया)	२८००
६०३	३२९०००१२		३११५७	वन्यजन्तुको लागि पानी पोखरी निर्माण बर्दैला सामुदायिक वन बढैयाताल गापा ६ वर्दिया	३००
६०४	३२९०००१२		३११५७	डेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिश्वा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
६०५	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्ववाट अति प्रभावित क्षेत्रमा मेस वायर सहितको विधुतिय फेन्सिङ (चिरौटे सा.व मध्यवन ५ वर्दिया भगरैया र धनौरा मध्यवन नगरपालिका ३ वर्दिया वालापुर गाउँ गुलरिया न.पा वर्दिया)	५०००
६०६	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३००
६०७	३२९०००१२		३११५७	तराईको रेखाने बहुउपयोगी मौवा प्रजातिको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५००
६०८	३२९०००१२		३११५७	वन डेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
६०९	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिङ वोर्ड भित्ते लेखन रेखिये टेलिमिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन मुसितका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
६१०	३२९०००१२	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय बृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु ससाह आदि	३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय बृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु ससाह आदि	१००
६११	३२९०००१२		३११५७	घाटगाढी व्यवस्थापन	१०००
६१२	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१५००
६१३	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
६१४	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
६१५	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	६००
६१६	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
६१७	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
६१८	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बरोचा कार्यक्रम	५००
६१९	३२९०००१७		३११५७	खाता क्षेत्र पर्याप्तिन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम वर्दिया	१०००
६२०	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुद्ध उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
६२१	३२९०००१८		३११५७	गत विगत वर्षहरुमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण स्याहार सम्भार र संरक्षण	२२५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६२२	३२९०००१८		३११५७	"हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान" कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यकरण वृक्षारोपण	१०००
६२३	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
६२४	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तथारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
६२५	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण	१५००
६२६	३२९०००१८		३११५७	नरसी मर्मत/स्तरोन्ति	२००
६२७	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्धा स्थाहार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	२१०
६२८	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुद्धा उत्पादन (वहुवर्षीय)	७५०
६२९	३२९०१०१२		३१११२	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	५०००
६३०	३२९९१११२१		२२५१२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहहरूलाई तालिम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
६३१	३२९९१११२१	डिभिजन वन कार्यालय बर्दिया	२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	४००
६३२	३२९९१११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत	१०००
६३३	३२९९१११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
६३४	३२९९१११२१		२२५२२	वन डेढोलो पहिचान टावर निर्माण (Bardiya)	६०००
६३५	३२९९१११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
६३६	३२९९१११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२७६१९
६३७	३२९९१११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दियाट सुस्त पश्चिम अर्गाखाची गुलिम रुपन्देही दाढ(घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	९००
६३८	३२९९१११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१०००
६३९	३२९९१११२१		२२५२२	वन क्षेत्र भिन्न वातावरणीय सुरक्षाको लागि पानीको मुहान संरक्षण / संरक्षण पोखरी आदी (पाल्पा वाके बर्दिया कपिलवस्तु र दाङ) निर्माण	२०००
६४०	३२९९१११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेढोलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२०००
६४१	३२९९१११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको बैठक (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
६४२	३२९९१११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विनिंग (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
६४३	३२९९१११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	१५०००
६४४	३२९९१११२१		२२५२२	वन डेढोलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेढोलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
६४५	३२९९१११२१		२२५२२	पात पतिङ्गर झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
६४६	३२९९१११२१		२२५२२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारीत वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यक्रमो जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तथारी (नवलपरासी बर्दियाट सुस्त पश्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गाखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ(घोराही) दाढ(देउखुरी) प्युठान बर्दिया बाँके)	२००
६४७	३२९९१११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रोन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बाँके अर्गाखाची दाढ(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	२०००
६४८	३२९९१११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फार्मान्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -,(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची रुकुम पुर्व)	१०००
६४९	३२९९१११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विरुद्धा उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची रुकुम पुर्व)	१२५०
६५०	३२९९१११२१		३११५७	सुधारीएको पन वैदावार घाटगटी दिगो निर्माण(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ(देउखुरी) दाढ(घोराही) गौतम बुद्ध रुपन्देही नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाची कपिलवस्तु)	१०००
६५१	३२९९१११२१		३११५७	नरसी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्ति(सबै डीविजनल वन कार्यालय)	५००
६५२	३२९९१११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्धा उत्पादन चालु आवको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	२२५०
६५३	३२९९१११२३		२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	५०००
६५४	३२९९१११२३		३११५७	कृष्णसार क्षेत्रको पानी पोखरी निर्माण गुलरिया न पा ३ र ४	२००
६५५	३२९९१११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
६५६	३२९९१११२३		३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (खाता जैविक मार्ग)	२०००
६५७	३२९९१११२३		३११५७	विरुद्धा उत्पादन तथा वृक्षारोपण (रैयाने प्रजाति)	५००
६५८	३२९९१११२३		३११५७	वन्यजन्तु द्वन्द न्यनिकरणका लागि तारवार	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६५९	३२१९११२३		३११५७	वन्यजन्तुका लागि पानी स्रोत व्यवस्थापन	५००
६६०	३२१९११२३		३११५७	वन्यजन्तु व्यवस्थापन उदार र मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	२५००
६६१	३२१९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	८००
६६२	३२१०००१२		२२५२२	सब डिपिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशनभत्ता बोके)	९००
६६३	३२१०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
६६४	३२१०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३००
६६५	३२१०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिड बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
६६६	३२१०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	१००
६६७	३२१०००१२		३११५७	घाटगढ़ी व्यवस्थापन	१०००
६६८	३२१०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	६००
६६९	३२१०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमांकन समेत)	२५०
६७०	३२१०००१२		३११५७	वन डठेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरातु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
६७१	३२१०००१२		३११५७	डठेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
६७२	३२१०००१२		३११५७	वन्यजन्तु अपराध नियन्त्रणमा सहजीकरण (बोके र रुपन्देही)	३००
६७३	३२१०००१२		३११५७	नव प्रतिभा महिला सामुदायिक वनमा मेसजाली केन्सिङ्ग बैजनाथ ४ बोके	१०००
६७४	३२१०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	६३
६७५	३२१०००१२		३११५७	चक्कला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	१५०००
६७६	३२१०००१२		३११५७	चक्कला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा कार्यान्वयन	२०००
६७७	३२१०००१२		३११५७	निझी वन विकास तथा वृक्षारोपण कार्यक्रम परिवारीक निझी वन संघ नेपाल (बोके) जानकी गा.पा. बडा नं.१ देखी ६ सम्म र खजुरा गाउँपलिका पुरै र नेपालगंज १७	१५००
६७८	३२१०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
६७९	३२१०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरू लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
६८०	३२१०००१२		३११५७	सतिसाल संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
६८१	३२१०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्दवाट अति प्रभावित क्षेत्रमा मेस वायर सहितको विधुतिय फेन्सिङ (बैजनाथ गाउपालिका रासी सोनारी गाउपालिका लगायतका पालिकाहरू बोके अन्तरगत)	२५००
६८२	३२१०००१२		३११५७	पोखरी नियाण्हजरत सामुदायिक वनमा नेपालगञ्ज २३ बोके	३००
६८३	३२१०००१२		३११५७	चक्कला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण	२०००
६८४	३२१०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गेचा कार्यक्रम	४००
६८५	३२१०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
६८६	३२१०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
६८७	३२१०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसकाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
६८८	३२१०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वहुतर चक्कला वृक्षारोपण समेत)	५०
६८९	३२१०००१८		३११५७	हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यीकरण वृक्षारोपण (हुलाकी सडक रासीसोनारी गापा बोके नेपालगञ्ज उपमन्दिर १४ बोके राझाँ चोक देखि एयरपोर्ट सम्म नेपालगञ्ज उपनन्दा बोके)	२५००
६९०	३२१०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
६९१	३२१०००१८		३११५७	नर्सी मर्मत/स्तरोन्तरण	२००
६९२	३२१०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण	१५००
६९३	३२१०००१८		३११५७	गत विंत बर्षहरूमा रोपण भएको क्षेत्रको पुनः रोपण स्थानार सम्भार र संरक्षण	२२५
६९४	३२१०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुद्ध उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
६९५	३२१०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुद्ध उत्पादन (वहुवर्षीय)	७५०
६९६	३२१०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्ध स्थानार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	२४०
६९७	३२१०१०१२		३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	३००००
६९८	३२११११२०		२२५२२	Eco-Clubs सबलिकरणको लागि आर्थिक तथा प्राविधिक सहयोग	२००
६९९	३२११११२०		२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा सम्बन्धिका लागि नगरपालिका स्तरिय बैठक (NBSAP र TAL Strategy अनुसार योजना तय गर्न सहजीकरण)	२००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७००	३२९९११२०	डिभिजन वन कार्यालय बॉके	२२५२२	स्थानिय स्तरको अन्तरिमापार समन्वय बैठक	२००
७०१	३२९९११२०		२२५२२	स्थानिय स्तरमा संरक्षण सम्बन्धि दिवस समारोहको लागि सहयोग	१००
७०२	३२९९११२०		२२५२२	जैविकमार्ग र मध्यवर्ती क्षेत्र मा रहेका सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहरूलाई सुशासन तथा वित्तिय व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
७०३	३२९९११२०		२२५२२	डिभिजन वन कार्यालयका कर्मचारीहरूका लागि काम र कर्तव्यका बारेमा अभिमुखीकरण तालिम	२००
७०४	३२९९११२०		२२५२२	डिभिजन वन कार्यालयका कर्मचारीहरूका लागि बन्यजन्तु तथा बानी व्यवेशको पहिचान सम्बन्धि तालिम	३००
७०५	३२९९११२०		२२५२२	जैविक चौतारीको माध्यमबाट संरक्षणको सवाल चुनावी तथा अवसर सम्बन्धी छलफल तथा संवाद	२००
७०६	३२९९११२०		३११५७	मानव बन्यजन्तु विचको असमझदारी समाधानका लागि Mesh wire fence निर्माण कार्य	२०००
७०७	३२९९११२०		३११५७	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५४१८
७०८	३२९९११२०		३११५७	दिगो वन व्यवस्थापनका लागि बन डेलो रोकथाम तथा व्यवस्थापनमा सहयोग	३०००
७०९	३२९९११२०		३११५७	प्राकृतिक पुनरुत्पादन संरक्षण/व्यवस्थापन	१००२
७१०	३२९९११२०		३११५७	जैविकोपार्जन सुधारका लागि कृषि बन प्रणाली प्रवर्द्धन	२०००
७११	३२९९११२०		३११५७	आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा वासस्थान सुधार सिमसार व्यवस्थापनका लागि प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग	१५००
७१२	३२९९११२०		३११५७	आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा खोला/नदि किनार संरक्षणको लागि बास रोपण	३०००
७१३	३२९९११२०		३११५७	ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	२४०
७१४	३२९९११२०		३११५७	सामुदायिक बनको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५०००
७१५	३२९९११२०		३११५७	बनक्षेत्र अनुगमनको लागि Motorcycle खरिद	७००
७१६	३२९९११२०		३११५७	बन डेलो व्यवस्थापनको लागि नविनतम् उपाय तथा प्राविधिमा सहयोग	१०००
७१७	३२९९११२०		३११५७	आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा खोला/नदि किनार संरक्षण लागि प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग	२०००
७१८	३२९९११२०		३११५७	डिभिजन वन कार्यालयलाई नर्सरीमा विरुद्ध (वहुवर्षीय समिति) उत्पादनमा सहयोग	१५००
७१९	३२९९११२०		३११५७	आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा वासस्थान सुधार घोसे मैदान व्यवस्थापनका लागि प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग	५४०
७२०	३२९९११२१		२२५१२	बन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समूहरूलाई तालिम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
७२१	३२९९११२१		२२५१२	सबै डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	६००
७२२	३२९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विनिझङ (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
७२३	३२९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१०००
७२४	३२९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	१०००
७२५	३२९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
७२६	३२९९११२१		२२५२२	सामुदायिक बनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	६०००
७२७	३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय बॉके	२२५२२	सामुदायिक बन / सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पञ्चिम अर्गाखाची गुलिम रुपन्देही दाढ (घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ (देउखुरी)) बॉके बर्दिया रुकुम पुर्व)	१०५०
७२८	३२९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि बन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
७२९	३२९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति / जिल्ला वन सुरक्षा समितिको बैठक (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
७३०	३२९९११२१		२२५२२	बन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
७३१	३२९९११२१		२२५२२	बन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारीत बनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यको जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तथारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पञ्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गाखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाढ (घोराही) प्युठान बर्दिया बॉके)	२००
७३२	३२९९११२१		२२५२२	बन क्षेत्र भित्र वातावरणीय सुरक्षाको लागि पानीको मुदान संरक्षण / संरक्षण पोखरी आदी (पाल्पा वाके बर्दिया कपिलवस्तु र दाङ) निर्माण	२०००
७३३	३२९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	६००
७३४	३२९९११२१		२२५२२	बन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र बन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
७३५	३२९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	४८००
७३६	३२९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -.(बर्दिया बॉके रोल्पा प्युठान दाढ (देउखुरी) दाढ (घोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
७३७	३२९९११२१		३११२२	बन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रेन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(बर्दिया बॉके अर्गाखाची दाढ (देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
७३८	३२९९११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्त्रित(सबै डिवीजनल वन कार्यालय)	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७४१	३२९९११२१	डिभिजन वन कार्यालय रुक्म (पूर्वी भाग)	३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घाटगढी डिपो निर्माण(वर्दिया बैंकी रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(घोराही) गौतम बुद्ध रूपन्देही नवलपारासी पश्चिम अर्गाखाँची कपिलवस्तु)	१०००
७४०	३२९९११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(वर्दिया बैंकी रोल्पा प्युठान दाड(देउखुरी) दाड(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपारासी पश्चिम अर्गाखाँची रुकुम पुर्व)	१२५०
७४१	३२९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवको को लागि (सबै डीविजनल वन कार्यालय)	२२५०
७४२	३२९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
७४३	३२९९११२३		३११५७	वन्यजन्तु व्यवस्थापन उदार र मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१५००
७४४	३२९९११२३		३११५७	स्थानीय तहको सहकार्यमा सार्वजनिक तथा नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण गरी वन विकास	२०००
७४५	३२९९११२३		३११५७	जैविक सार्प तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (कम्दी जैविक मार्ग)	२०००
७४६	३२९९११२३		३११५७	पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन ज्योति सामुदायिक वन कोहलपुर द बैंकी	१५००
७४७	३२९९११२३		३११५७	पुर्नी ताल रिचार्ज पूवाधार निर्माण कोहलपुर न पा ३	१०००
७४८	३२९९११२५		३११५७	स्थानीय तहको सहकार्यमा जडिबुटी खेती विस्तार तथा संकलन केन्द्र स्थापना र संचालन रामी सोनारी गा. पा. बैंकी	१५००
७४९	३२९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफल तथा बहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	६००
७५०	३२९०००१२		२२५२२	सबै डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशानभत्ता बाहेक)	६००
७५१	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढालापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	१५०
७५२	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
७५३	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	४००
७५४	३२९०००१२		३११५७	वन डेढेलो नियन्त्रण (पूर्व तारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
७५५	३२९०००१२		३११५७	पञ्च वर्षीय वन व्यवस्थापन योजना तारारी (डिभिजन)	५००
७५६	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तारारीसंरोधन तथा कार्यान्वयन	३००
७५७	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	१००
७५८	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	८४
७५९	३२९०००१२		३११५७	कबुलियती वन समूहमा सामाजिक परिचालन मार्फत आयआर्जन	३००
७६०	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिड वोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	२००
७६१	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय स्थानीय सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	१००
७६२	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	१००
७६३	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको महिला नेतृत्वहरु लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
७६४	३२९०००१२		३११५७	लौटसल्ला संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०००
७६५	३२९०००१२		३११५७	लालीगुरुँस संरक्षण तथा घेरावार कार्यक्रम पुथाउतररंगा गापा १ रुकुम पुर्व	५००
७६६	३२९०००१२		३११५७	दुर्लभ लोपउन्मुख रेडपाण्डा संरक्षण कार्यक्रम रुकुम पुर्व	५००
७६७	३२९०००१२		३११५७	धार्मिक सास्कृतिक प्राकृतिक तथा हिमाल ताल तलैया झारना वनजङ्गल वन्यजन्तु र बहुमूल्य जडिबुटीको डकुमेन्ट्री निर्माण पुथाउतररंगा गा पा रुकुम पुर्व	१०००
७६८	३२९०००१२		३११५७	डेढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कूल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
७६९	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको खेती विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
७७०	३२९०००१३		२२५१२	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा वजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
७७१	३२९०००१३		३११५७	उच्च पाहाडी क्षेत्रमा ओखर विकास कार्यक्रम (प्याकेज)	४०००
७७२	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेती विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
७७३	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसकाइ कार्यक्रम (प्लाइक नियन्त्रण समेत)	२००
७७४	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
७७५	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
७७६	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शामी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	२००
७७७	३२९०००१६		३११५७	स्कूल वन बर्गोचा कार्यक्रम	२००
७७८	३२९०००१८		३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्तति	१००
७७९	३२९०००१८		३११५७	धुम्ति विरुद्ध विरुद्ध व्यवस्थापन र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	२००
७८०	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्ध व्यवस्थापन र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१९२
७८१	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुद्ध व्यवस्थापन उत्पादन (वहुवर्षीय)	६२५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७८२	३२९०००१८	डिभिजन वन कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५७	चालु आ.व.को लागि विस्तृता उत्पादन (एकवर्षीय)	३००
७८३	३२९०००१८		३११५७	"हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान" कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यकरण वृक्षारोपण	१०००
७८४	३२९०००१८		३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
७८५	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तथारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
७८६	३२९०००१८		३११५७	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा विस्तृता रोपण	१५००
७८७	३२९०१०१२		३१११२	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	७५००
७८८	३२९९१११२९		२२५१२	सब डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समुहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	५००
७८९	३२९९१११२९		२२५१२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहरूलाई तालिम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१००
७९०	३२९९१११२९		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
७९१	३२९९१११२९		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय मार्फत्	५००
७९२	३२९९१११२९		२२५२२	संचिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथाङ्ग व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
७९३	३२९९१११२९		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
७९४	३२९९१११२९		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पश्चिम अर्गाखाँची गुलिम रुपन्देही दाढ़(घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी)) बैंकि बर्दिया रुकुम पुर्व)	५००
७९५	३२९९१११२९		२२५२२	उत्सर्जन न्यनिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
७९६	३२९९१११२९		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति / जिल्ला वन सुरक्षा समितीको वैठक (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
७९७	३२९९१११२९		२२५२२	कवुलियति वन कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठान गुल्मीपाल्पा)	५००
७९८	३२९९१११२९		२२५२२	पात पतिङ्गर झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२००
७९९	३२९९१११२९		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
८००	३२९९१११२९		२२५२२	कवुलियति वन उपभोक्ता समूह गठन विधान तयारी कार्ययोजना तयारी तथा हस्तान्तरण/ नविकरण (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानपाल्पा)	९०
८०१	३२९९१११२९		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	६००
८०२	३२९९१११२९	डिभिजन वन कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	२२५२२	कवुलियति वन समूहरूलाई अन्तर्रक्तिया / क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (क्लाइर स्तरमा) (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानगुल्मीपाल्पा)	१००
८०३	३२९९१११२९		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विलिङ्ग (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	३००
८०४	३२९९१११२९		३११२२	आगलामि नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद (रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाँची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	५००
८०५	३२९९१११२९		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्त्रिति(सबै डिवीजनल वन कार्यालय)	५००
८०६	३२९९१११२९		३११५७	एक वर्षे विस्तृता उत्पादन चालु आवको को लागि (सबै डिवीजनल वन कार्यालय)	४५०
८०७	३२९९१११२९		३११५७	बहु वर्षे वन विस्तृता उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बैंकि रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाँची रुकुम पुर्व)	७५०
८०८	३२९९१११२३		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	५००
८०९	३२९९१११२३		२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन सहजिकरण र समूह सशक्तिकरण	४८०
८१०	३२९९१११२५		३११५७	प्राकृतिक जडिवुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सबै जिल्ला तथा छनौट भएका पालिकाहरू — निजी जग्गामा समेत)	५००
८११	३२९९१११२५		३११५७	पेकेट क्षेत्रमा जडिवुटि संरक्षण (सबै जिल्ला तथा छनौट भएका पालिकाहरू)	५००
८१२	३२९९१११२५		३११५७	कवुलियति वन प्रवर्द्धन तथा सहजिकरण कार्यक्रम	३००
८१३	३२९०००१२	सब डिभिजन वन कार्यालय	२२५२२	सब डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशानभत्ता बाहेक)	९००
८१४	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिङ बोर्ड भित्र लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	३००
८१५	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	४९
८१६	३२९०००१२		३११५७	मानव वन्यजन्तु द्रुन्द न्यूनीकरण	२००
८१७	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२५०
८१८	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरू लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	१००
८१९	३२९०००१२		३११५७	सारस संरक्षण कार्यक्रम	५००
८२०	३२९०००१२		३११५७	जलाशय निर्माण आनन्दवन सामुदायिक वन तिलोत्तमा नपा ६ रुपन्देही	१०००
८२१	३२९०००१२		३११५७	रायपुर देखि अमवा सम्म सेड सहित वृक्षारोपण कार्यक्रम मर्चवारी गा.पा रुपन्देही	९५०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२२	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय रुपन्देही	३११५७	सेमरीको सिमाना देखि सुस्पुरा सम्म वन क्षेत्र तर्फ तारबार गर्ने तिलोत्तमा न.पा. १३ रुपन्देही	२०००
८२३	३२९०००१२		३११५७	कालिका वनस्पति उद्यान निर्माण कालिका सामुदायिक वन तिलोत्तमा न.पा.-११ रुपन्देही	१५००
८२४	३२९०००१२		३११५७	डेढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
८२५	३२९०००१२		३११५७	साझेदारी वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा कार्यान्वयन	७०००
८२६	३२९०००१२		३११५७	वन्यजन्तु अपराध नियन्त्रणमा सहजीकरण (बैंक र रुपन्देही)	३००
८२७	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढालापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	१५०
८२८	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	१००
८२९	३२९०००१२		३११५७	घाटगढी व्यवस्थापन	१०००
८३०	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्दा दायरी समेत)	५००
८३१	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
८३२	३२९०००१२		३११५७	वन डेढेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
८३३	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	१२००
८३४	३२९०००१५		३११५७	वन क्षेत्र भित्रका खोला / खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पर्दार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	८००
८३५	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
८३६	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००
८३७	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
८३८	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बरोदा कार्यक्रम	४००
८३९	३२९०००१८		३११५७	नरसी मर्मत/स्तरोत्रति	२००
८४०	३२९०००१८		३११५७	सरकारी तथा सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण	१५००
८४१	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विरुद्ध उत्पादन (वहुवर्षीय)	७५०
८४२	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विरुद्ध उत्पादन (एकवर्षीय)	१२००
८४३	३२९०००१८		३११५७	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण स्थाहार सम्भार र संरक्षण	२२५
८४४	३२९०००१८	डिभिजन वन कार्यालय रुपन्देही	३११५७	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
८४५	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विरुद्ध स्थाहार सम्भार (वहुवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१६५
८४६	३२९०००१८		३११५७	वृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वृहत्तर चक्का वृक्षारोपण समेत)	५०
८४७	३२९०००१८		३११५७	हरित सडक तुम्पिनीको पहिचान कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यीकरण वृक्षारोपण (बुट्टवल उपनपाका विभिन्न पथ र सडकको दायावाया तारजालि र वृक्षारोपण कोटीमाई गा.पा ३ रुपन्देही)	१५००
८४८	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समुहरूलाई तालिम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
८४९	३२९९९११२१		२२५१२	सबै डिभिजन स्तरमा उपभोक्ता समुहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	६००
८५०	३२९९९११२१		२२५२२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित वनहरूको दिगो वन व्यवस्थापन कार्यक्रमो जिल्ला स्तरमा अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पञ्चिम पाल्पा रुपन्देही अर्गखाची कपिलवस्तु गौतम बुद्ध दाड(घोराही) दाड(देउखुरी) प्युठान बर्दिया बैंक)	२००
८५१	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
८५२	३२९९९११२१		२२५२२	साझेदारी वनको कार्ययोजना तयारी (रुपन्देही गौतम बुद्ध)	१०००
८५३	३२९९९११२१		२२५२२	साझेदारी वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (गौतम बुद्ध कपिलवस्तुरुपन्देही नवलपरासी बर्दिघाट सुस्त पञ्चिम)	६०००
८५४	३२९९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन क्षेत्र समन्वय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको बैठक (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
८५५	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्गर झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
८५६	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेढेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेढेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डिवीजन कार्यालय)	५५०
८५७	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना नविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डिभिजन वन कार्यालय	२०४१
८५८	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विनिंग (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	३००
८५९	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	१०००
८६०	३२९९९११२१		२२५२२	संघिय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	२००
८६१	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डिभिजनल वन कार्यालय माफत्	१०००
८६२	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीभिजन वन कार्यालय)	६०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८६३	३२९९९११२१	कार्यालय सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दधाट सुस्ता पञ्चिम अर्गांची गुलिम रूपन्देही दाढ़(घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाड़(देउखुरी) वैके वर्दिया रुकुम पुर्व)	२२५२२	७५०	
८६४	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यन्त्रिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डिभिजन वन कार्यालय)	२०००
८६५	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -,(वर्दिया वैके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(घोराही) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
८६६	३२९९९११२१		३११२२	वन संरक्षण व्यवस्थापन र अनुगमनका लागि ड्रेन तथा सम्बन्धीत अन्य उपकरण खरीद संचालन(वर्दिया वैके अर्गांची दाड़(देउखुरी) गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१०००
८६७	३२९९९११२१		३११२२	आगलापि नियन्त्रणका लागि एअर ब्लोअर उपकरण खरीद (रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गांची गौतम बुद्ध कपिलवस्तु गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	५००
८६८	३२९९९११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्त्रित(सबै डिभिजनल वन कार्यालय)	५००
८६९	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विरुद्ध उत्पादन चालु आवाको को लागि (सबै डिभिजनल वन कार्यालय)	१५००
८७०	३२९९९११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विरुद्ध उत्पादन प्रति हजार(वर्दिया वैके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रूपन्देही पाल्पा नवलपरासी पञ्चिम)	१२५०
८७१	३२९९९११२१		३११५७	सुधारीएको पन पैदावार घाटगढी डिगो निर्माण(वर्दिया वैके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) दाढ़(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रूपन्देही नवलपरासी पञ्चिम अर्गांची रुकुम पुर्व)	१०००
८७२	३२९९९११२३		३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००
८७३	३२९९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कतुलियती वनमा फलफूल तथा बहुउपयोगी विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	६००
८७४	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय रोल्पा	२२२२	सबै डिभिजन वन कार्यालय संचालन खर्च (तलबाशनभत्ता वाहेक)	१२००
८७५	३२९०००१२		३११५७	वन अतिक्रमण नियन्त्रण (वन सिमाँकन समेत)	२५०
८७६	३२९०००१२		३११५७	संकटापन तथा लोपोन्मुख वनस्पति तथा बन्यजन्तु (पंक्षी समेत) संरक्षण कार्यक्रम	५००
८७७	३२९०००१२		३११५७	रेड पाण्डाको संरक्षण कार्यक्रम	३७५
८७८	३२९०००१२	डिभिजन वन कार्यालय रोल्पा	३११५७	सामुदायिक वनको अनुगमन मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	३२२
८७९	३२९०००१२		३११५७	कतुलियती वन समूहमा सामाजिक परिचालन मार्फत आयतार्जन	१२००
८८०	३२९०००१२		३११५७	मानव बन्यजन्तु द्रुन्द न्यूनीकरण	९००
८८१	३२९०००१२		३११५७	मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	१२५
८८२	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनका महिला नेतृत्वहरू लाई सुशासन लेखा दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२००
८८३	३२९०००१२		३११५७	डेढोतो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	१५०
८८४	३२९०००१२		३११५७	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	१५०
८८५	३२९०००१२		३११५७	वन बन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होइड बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्राप्ति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	२००
८८६	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस रात्रिय बृक्षारोपण दिवस जैविक विनियता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु समाह आदि	१००
८८७	३२९०००१२		३११५७	वनस्पति उद्यान निर्माण तथा व्यवस्थापन जिवाड रोल्पा	१०००
८८८	३२९०००१२		३११५७	पञ्च वर्षीय वन व्यवस्थापन योजना तयारी (डिभिजन)	५००
८८९	३२९०००१२		३११५७	सामुदायिक वनमा वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारीसंशोधन तथा कार्यान्वयन	३००
८९०	३२९०००१२		३११५७	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन गस्ती परिचालन मुद्रा दायरी समेत)	३५०
८९१	३२९०००१२		३११५७	वन डेलो नियन्त्रण (पूर्व तयारी नियन्त्रणात्मक दण्डात्मक तथा मौसमी हेरालु व्यवस्थापन कार्य समेत)	१०००
८९२	३२९०००१३		२२५१२	जडिवुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको प्रशोधन तथा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम	१००
८९३	३२९०००१३		२२५१२	जडिवुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारको खेति विस्तार संकलन सम्बन्धी तालिम	१५०
८९४	३२९०००१३		३११५७	टिमुर खेति विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
८९५	३२९०००१३		३११५७	टिमुर प्रशोधन तथा मुल्य अभिवृद्धि कार्यक्रम ड्रायर भण्डारण समेत	१०००
८९६	३२९०००१३		३११५७	पापावेद र सतुवा विकास कार्यक्रम	५००
८९७	३२९०००१६		३११५७	स्कुल वन बर्गेचा कार्यक्रम	३००
८९८	३२९०००१६		३११५७	वर पिपल शमी तथा लाकुरी रोपण तथा चौतरा व्यवस्थापन	३००
८९९	३२९०००१६		३११५७	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (Reduce Reuse Recycle समेत)	२००
९००	३२९०००१६		३११५७	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम (प्लाष्टिक नियन्त्रण समेत)	२००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०१	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
१०२	३२९०००१७		३११५७	जलजला क्षेत्र पर्याप्तिटन तथा वन संरक्षण कार्यक्रम रोल्पा	१०००
१०३	३२९०००१८		३११५७	घुम्ति विस्वावितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००
१०४	३२९०००१९		३११५७	गत वर्षको विस्वावितरण सहजीकरण (वहवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१५०
१०५	३२९०००१८		३११५७	आगामी वर्षका लागि विस्वावितरण (वहवर्षीय)	६२५
१०६	३२९०००१८		३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्त्रति	१००
१०७	३२९०००१८		३११५७	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा विस्वावितरण	५००
१०८	३२९०००१८		३११५७	चालु आ.व.को लागि विस्वावितरण (एकवर्षीय)	३००
१०९	३२९०००१८		३११५७	बृक्षारोपण योजना तयारी र कार्यान्वयन (वहतर चक्का बृक्षारोपण समेत)	५०
११०	३२९०००१८		३११५७	कुपि वन प्रबर्धन कार्यक्रम	५००
१११	३२९९९११२१		२२५१२	वन सम्बद्धन प्रणालीमा आधारीत दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धी उपभोक्ता समूहहरूलाई तालिम (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	१००
११२	३२९९९११२१		२२५१२	सबै डीमिजन स्तरमा उपभोक्ता समूहहरूको लागि सुशासन अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालीम (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	२००
११३	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियती वन समूहहरूलाई अन्तर्क्रिया / क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (क्लाष्टर स्तरमा) (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानगुल्मीपाल्पा)	१००
११४	३२९९९११२१		२२५२२	कर्मचारीहरूको टिम विलिङ्ग (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	३००
११५	३२९९९११२१		२२५२२	कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत कार्यक्रम (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	५००
११६	३२९९९११२१		२२५२२	सावउसको दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना निविकरण तथा परिमार्जनमा तथा हस्तान्तरण सहयोग सबै डीमिजन वन कार्यालय	९००
११७	३२९९९११२१	डीमिजन वन कार्यालय रोल्पा	२२५२२	कवुलियती वन उपभोक्ता समूह गठन विधान तयारी कार्ययोजना तयारी तथा हस्तान्तरण/ निविकरण (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठानपाल्पा)	१५०
११८	३२९९९११२१		२२५२२	वन डेलो नियन्त्रणमा दस्ता परिचालन र वन डेलो व्यवस्थापन परिचालन (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	५५०
११९	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन अनुगमन तथा सहजिकरण सबै डीमिजनल वन कार्यालय मार्फत्	५००
१२०	३२९९९११२१		२२५२२	संघीय प्रदेश र जिल्ला स्तरका लागि तथाङ्ग व्यवस्थापन (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	२००
१२१	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन समुदायमा आधारीत वन व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	२०००
१२२	३२९९९११२१		२२५२२	सामुदायिक वन / सार्वजनिक जग्गामा बृक्षारोपण (नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पश्चिम अर्गाखाँची गुलिम रुपन्देही दाढ़(घोराही) कपिलवस्तु गौतम बुद्ध रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) बाँके बर्दिया रुकुम पुर्व)	६००
१२३	३२९९९११२१		२२५२२	उत्सर्जन न्यन्त्रिकरणका लागि वन डेलो व्यवस्थापन कार्यक्रम (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	२०००
१२४	३२९९९११२१		२२५२२	जिल्ला वन संघीय समिति/ जिल्ला वन सुरक्षा समितीको वैठक (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	२००
१२५	३२९९९११२१		२२५२२	कवुलियती वन कार्ययोजना कार्यान्वयनमा सहयोग (रुकुम पुर्व रोल्पा प्युठान गुल्मीपाल्पा)	१५००
१२६	३२९९९११२१		२२५२२	पात पतिङ्ग झाडि आदि व्यवस्थापन (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	२००
१२७	३२९९९११२१		२२५२२	वन्य जन्तुको उद्धार र व्यवस्थापन (सबै डीमिजन वन कार्यालय)	३००
१२८	३२९९९११२१		३११२२	रुख मापन सम्बन्धी उपकरण (रेन्ज फाईन्डर डिजिटल क्यालिपर आदि) खरीद -.(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) बाँके रोल्पा प्युठान दाढ़(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	१०००
१२९	३२९९९११२१		३११२२	आगामी नियन्त्रणका लागि एउट ब्लोअर उपकरण खरीद(रोल्पा प्युठान रुकुम पुर्व अर्गाखाँची गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम)	५००
१३०	३२९९९११२१		३११५७	नर्सरी मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्त्रति(सबै डीमिजनल वन कार्यालय)	५००
१३१	३२९९९११२१		३११५७	बहु वर्षे वन विस्वावितरण उत्पादन प्रति हजार(बर्दिया बाँके रोल्पा प्युठान दाढ़(देउखुरी) बाँके रोल्पा प्युठान दाढ़(घोराही) गौतम बुद्ध गुल्मी रुपन्देही पाल्पा नवलपरासी पश्चिम अर्गाखाँची रुकुम पुर्व)	५००
१३२	३२९९९११२१		३११५७	एक वर्षे विस्वावितरण उत्पादन चालु आवाको को लागि (सबै डीमिजनल वन कार्यालय)	४५०
१३३	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वन व्यवस्थापन सहजिकरण र समूह सशक्तिकरण	४८०
१३४	३२९९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नवीकरण	५००
१३५	३२९९९११२३		३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (जलजला क्षेत्रमा जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम)	२०००
१३६	३२९९९११२५		३११५७	कवुलियती वन प्रबर्धन तथा सहजिकरण कार्यक्रम	५००
१३७	३२९९९११२५		३११५७	पेकेट क्षेत्रमा जडिवुटि संरक्षण (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरु)	५००
१३८	३२९९९११२५		३११५७	प्राकृतिक जडिवुटि संरक्षण तथा खेती विस्तार (सबै जिल्ला तथा छानौट भएका पालिकाहरु — निजी जग्गामा समेत)	५००
१३९	३२९०००१२		२२५२२	वन वातावरण जलाधार र जडीबुटी सम्बन्धी कृषकलापहरूको अनुगमन सहजीकरण र प्रतिवेदन	१५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४०	३२९०००१२	प्रदेश वन निर्देशनालय रूपदेही	३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट हॉडिङ बोर्ड भिते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	५००
१४१	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
१४२	३२९९९११२१		२२५१२	वन पैदावारमा आधारित यूवा उद्यमी एवम् कामदारहरूका लागि थप सीप विकास (Value addition Skill dev.Training) तालिम	४०००
१४३	३२९९९११२१		२२५२२	डिव.का. र वन निर्देशनालयका जेविम Due Deligence र जेविम व्यवस्थापन योजना तयारी	१००
१४४	३२९९९११२१		२२५२२	संयुक्त अनुगमन (PMU PPMU ADBL)	३००
१४५	३२९९९११२१		२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयाट हुने अनुगमन निरिक्षण समन्वय कार्यक्रम	५००
१४६	३२९९९११२१		२२५२२	सम्वर्द्धन प्रणालिमा आधारित वन व्यवस्थापन अभ्यास सम्बन्धी प्रकाशन अनुसन्धान असल अभ्यास दस्तवेजीकरण तथा अन्य प्रकाशन	५००
१४७	३२९९९११२१		२२५२२	परियोजना सम्बन्धी सामग्रीहरू प्रकाशन र वितरण तथा वेव साईट संचालन	४५००
१४८	३२९९९११२१		२२५२२	प्रादेशिक परियोजना निर्देशक समिति बैठक	३००
१४९	३२९९९११२१		२२५२२	सरोकारवाला निकायहरूको समन्वय बैठक	२००
१५०	३२९९९११२१		२२५२२	प्रदेश ऐन नियमाली निर्देशिका कार्यीविधि लगायत अन्य तयारी तथा संशोधन	५००
१५१	३२९९९११२१		२२५२२	विमा दायित्व सम्बन्धी संचेतना कार्यक्रम	६००
१५२	३२९९९११२१		२२५२२	वनमा आधारीत उद्यमी वन समुह तथा वन कर्मचारीहरूलाई श्रमिक ऐन पेशागत स्वास्थ्य तथा सुरक्षा सम्बन्धी संचेतना कार्यक्रम	६००
१५३	३२९९९११२१		२२५२२	वन पैदावार (काष तथा गैंग काष) हार्वेष्टिंग सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	७००
१५४	३२९९९११२१		२२५२२	भौतिक पुर्वाधार मर्मत सम्भार (प्रादेशिक परियोजना व्यवस्थापन कार्यालय)	१०००
१५५	३२९९९११२१		२२५२२	वनमा आधारित उद्योग संग सम्बन्धित श्रमिकहरूको पेशागत स्वास्थ्य तथा सुरक्षा सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	५००
१५६	३२९९९११२१		२२५२२	उद्यमी तथा वित्तिय संस्थाका कर्मचारीहरूका लागि वनमा आधारीत उद्यम विकास सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	७००
१५७	३२९९९११२१		२२५२२	दिगो वन व्यवस्थापन मापदण्ड लगायतका विषयमा विभिन्न तहका वन कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालिम (वन अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र मार्फत वा सहकार्यमा सञ्चालन गरिने)	४०००
१५८	३२९९९११२१		२२५२२	वनमा आधारीत उद्यम विकासका लागि व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरूको लागि क्षमता अभिवृद्धी तालिम	४००
१५९	३२९९९११२१		२२५२२	व्यवसाय विकास सेवा प्रदायकका लागि उद्यम तथा मूल्य थ्रैखला सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	७००
१६०	३२९९९११२१		२२५२२	कृषि विकास बैकका फोकल पर्सनहरू लाई लोन प्रोइक्ट परियोजना वातावरणीय तथा सामाजिक मापदण्ड प्रारम्भिक छनौट (Screening) गुनासो व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	५००
१६१	३२९९९११२१		२२५२२	वातावरणीय तथा सामाजिक व्यवस्थापन प्रारूप एवं लैंगिक समता सामाजिक सुरक्षा तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि	६००
१६२	३२९९९११२१		२२५२२	निजी वन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि	३००
१६३	३२९९९११२१		२२५२२	गाउँउपालिका तथा नगरपालिका पदाधिकारी एवम कर्मचारीहरूका लागि कृषि वन प्रणाली तथा कार्य सम्पादनमा आधारित बृजारोपण अनुदान व्यवस्थापनका लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	८००
१६४	३२९०००१४	भू तथा जलाधार	३११५७	चारिखोला भू संरक्षण तथा बस्ती संरक्षण सत्यवती ४ गुल्मी	१५००
१६५	३२९०००१४		३११५७	तोलाकोट भल नियन्त्रण कालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
१६६	३२९०००१४		३११५७	सिम्ले फौट भल व्यवस्थापन कालिगण्डकी ५ फौकिसङ्ग गुल्मी	१०००
१६७	३२९०००१४		३११५७	पिपलनेटा देखि दिगाम सङ्क पहिरो रोकथाम छत्रकोट ४ गुल्मी	१५००
१६८	३२९०००१४		३११५७	माझपोखरी पहिरो तथा वानपोखरा दलित वस्ति संरक्षण गुल्मी दरवार ६ गुल्मी	९००
१६९	३२९०००१४		३११५७	Activity Profile तयारी	१५०
१७०	३२९०००१४		३११५७	उपजलाधार क्षेत्रको प्रायामिकिकरण	३५०
१७१	३२९०००१४		३११५७	चितेपानी मुल संरक्षण तथा व्यवस्थापन भूमिकास्थान ९ अर्घाखाची	३००
१७२	३२९०००१४		३११५७	वाझवासे मुदान संरक्षण तथा पधेरो व्यवस्थापन भूमिकास्थान ९ अर्घाखाची	३००
१७३	३२९०००१४		३११५७	जोगिटोला भल नियन्त्रण कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
१७४	३२९०००१४		३११५७	सालघारी बगर खेत तटबन्धन योजना छत्रकोट गाउँउपालिका वडा नं.५ गुल्मी	७००
१७५	३२९०००१४		३११५७	चिन्ते पधेरो मुल संरक्षण तथा व्यवस्थापन भूमिकास्थान ९ अर्घाखाची	३००
१७६	३२९०००१४		३११५७	माझि गाउँ वुद्धिचौर माले बगर तटबन्धन योजना गुलिमदरवार गाउँउपालिका वडा नं.१ गुल्मी	१०००
१७७	३२९०००१४		३११५७	नरमफेदि खालेखोला खेत तटबन्धन योजना छत्रकोट गाउँउपालिका वडा नं. ३ गुल्मी	७००
१७८	३२९०००१४		३११५७		
१७९	३२९०००१४		३११५७		

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८०	३२९०००१४	व्यवस्थापन कार्यालय अर्धांखाँची	३११५७	बुद्धभूमी न.पा ३ रनगाई गाउको उत्तर पुर्व गुडरुड खोलामा तटबन्धन	५००
१८१	३२९०००१४		३११५७	पुरनपानी तल्लो डडुवा दह पोखरी मर्मत तथा व्यवस्थापन मदाने ६ गुल्मी	३००
१८२	३२९०००१४		३११५७	पेशेखोला मुहान संरक्षण मालिका गाउँपालिका २ गुल्मी	३००
१८३	३२९०००१४		३११५७	घोष दमरा पहिरो नियन्त्रण धुक्केट गापा ३ गुल्मी	१,०००
१८४	३२९०००१४		३११५७	आमा समुह भवनमुमी देखि सुर्यधरमुमी सम्मको कालिगण्डकी तटबन्धन कालिगण्डकी ४ गुल्मी	५००
१८५	३२९०००१४		३११५७	वडिगाड खोला तटबन्धन सत्यवती ६ गुल्मी	५००
१८६	३२९०००१४		३११५७	मजगाउँ विद्यालयको उत्तर पुर्वतर्फ कहरा खोला भुक्षय नियन्त्रण शिवराज नपा ३ कपिलवस्तु	३००
१८७	३२९०००१४		३११५७	करहिया गाउँ दक्षिण घोलामा भुक्षय नियन्त्रण शिवराज नपा १ कपिलवस्तु	५००
१८८	३२९०००१४		३११५७	सशस्त्र प्रहरी बाहिनीको पुर्वतर्फको पोखरी संरक्षणव्यवस्थापन तथा सौन्दर्यीकरण शिवराज नपा ५ कपिलवस्तु	५००
१८९	३२९०००१४		३११५७	सुपादेउराली उत्तर जवईमा पोखरी निर्माण शिवराज नपा ३ कपिलवस्तु	३००
१९०	३२९०००१४		३११५७	धमौली गाउँको पुर्व गुडरुड तथा झिङाई खोलामा तटबन्धन बुद्धभूमि नगरपालिका ९ कपिलवस्तु	५००
१९१	३२९०००१४		३११५७	दुनाम कोसिला बाध पहिरो नियन्त्रण मालिका २ गुल्मी	१,०००
१९२	३२९०००१४		३११५७	भानुपोखरा पोखरी मर्मत सुधार तथा सौन्दर्यीकरण मालिका गाउँपालिका ७ गुल्मी	५००
१९३	३२९०००१४		३११५७	वाहविसे खनगैरा बस्ती संरक्षण वायोइन्जिनियरिङ प्रविधि समेत गुल्मीदरबार ५ गुल्मी	५००
१९४	३२९०००१४		३११५७	स्वास्थ्य चौकी अमलाचौर रथाविन जाली मालारानी गापा ५ अर्धांखाँची	२००
१९५	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय अर्धांखाँची	३११५७	नेपाल बाल संगठनमा रहेको पुरानो ऐतिहासिक पोखरीलाई संरक्षण तथा सौन्दर्यीकरण कपिलवस्तु नगरपालिका २ कपिलवस्तु	१,५००
१९६	३२९०००१४		३११५७	ठुलापोखरा पुन निर्माण र मौला पोखरा निर्माण र सौन्दर्यीकरण ईस्मा गापा ३ र ४ गाउँपालिका गुल्मी	५००
१९७	३२९०००१४		३११५७	हस्तिचौर स्थायोंस पहिरो व्यवस्थापन ईस्मा गापा १ गुल्मी	१,०००
१९८	३२९०००१४		३११५७	माडिक्ना पहिरो व्यवस्थापन कार्यक्रम ईस्मा गापा ४ गाउँपालिका गुल्मी	५००
१९९	३२९०००१४		३११५७	भैंडिखोर पहिरो व्यवस्थापन कार्यक्रम ईस्मा गापा ४ गाउँपालिका गुल्मी	५००
२००	३२९०००१४		३११५७	कर्महवा चोकमा भएको ताल व्यवस्थापन तथा तटबन्धन मायादेवी नपा ७ कपिलवस्तु	५००
२०१	३२९०००१४		३११५७	भावपुर र सोनवर्षि पोखरी मर्मत सुधार तथा व्यवस्थापन यशोधरा गा.पा २ कपिलवस्तु	५००
२०२	३२९०००१४		३११५७	मनकामना सा.वा. मा पोखरी निर्माण मालिका २ गुल्मी	३००
२०३	३२९०००१४		३११५७	महभिर सिम पहिरो नियन्त्रण मालिका गाउँपालिका ३ गुल्मी	१,०००
२०४	३२९०००१४		३११५७	वाहविसे खानगारा बस्ति संरक्षण तटबन्धन योजना गुल्मिदरबार गाउँपालिका बडा नं.५ गुल्मी	१,०००
२०५	३२९०००१४		३११५७	विरोटा काञ्चे र घोविघाट मुहान संरक्षण छत्रदेव-२ अर्धांखाँची	३००
२०६	३२९०००१४		३११५७	खर्ज्याङ्गि तटबन्धन योजना छत्रकोट गाउँपालिका बडा नं.५ गुल्मी	१,०००
२०७	३२९०००१४		३११५७	हुरदी खोला मजुवा बजार तटबन्धन योजना चन्द्रकोट गाउँपालिका बडा नं.८ गुल्मी	५००
२०८	३२९०००१४		३११५७	बाडिखोला तटबन्धन योजना कालिगण्डकि गाउँपालिका गुल्मी	१,०००
२०९	३२९०००१४		३११५७	गाउँकाधारा पोखरी संरक्षण योजना रेसुङ्गा नगरपालिका बडा नं. ३ गुल्मी	३००
२१०	३२९०००१४		३११५७	खर्क बस्ति संरक्षण तटबन्धन गुल्मिदरबार गाउँपालिका बडा नं.६ गुल्मी	१,०००
२११	३२९०००१४		३११५७	लक्ष्म नारायण ऐतिहासिक पोखरी निर्माण चन्द्रकोट २ गुल्मी	३००
२१२	३२९०००१४		३११५७	सतिम्ला पहिरो नियन्त्रण तथा भू संरक्षण कार्यक्रम मालिका ६ अर्जे गुल्मी	१,०००
२१३	३२९०००१४		३११५७	पोखरी निर्माण कार्य (सिम) आस्वाल मालारानी ३ अर्धांखाँची	३००
२१४	३२९०००१४		३११५७	ओखले दह झिगाने पानी पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण मदाने १ गुल्मी	१,०००
२१५	३२९०००१४		३११५७	तुसारो चौर तटबन्धन पाणीनी ५ मैदान अर्धांखाँची	५००
२१६	३२९०००१४		३११५७	फर्सांबोट पोखरी मर्मत सम्मार मालिका गापा ६ गुल्मी	३००
२१७	३२९०००१४		३११५७	महाराजगंज न पा ७ गमोडा कछियानालामा तटबन्ध	१,०००
२१८	३२९०००१४		३११५७	नेटा पोखरी मर्मत तथा संरक्षण चन्द्रकोट ३ गुल्मी	३००
२१९	३२९०००१४		३११५७	सत्यवति बन क्षेत्रमा रिचार्ज पोखरी निर्माण चन्द्रकोट गा.पा. ५ गुल्मी	३००
२२०	३२९०००१४		३११५७	नन्दनगर धामको पोखरी व्यवस्थापन र सौन्दर्यीकरण बाणगंगा नपा २ कपिलवस्तु	५००
२२१	३२९०००१४		३११५७	कोइली बनगाईको दक्षिण टोल विष्णु भण्डारीको घरको पश्चिम नदि नियन्त्रण बाणगंगा न.पा. ७ कपिलवस्तु	१,०००
२२२	३२९०००१४		३११५७	सुकली कोठी बाँध उत्तर पट्टी सिमसार संरक्षण तथा व्यवस्थापन बाणगंगा नपा १० कपिलवस्तु	५००
२२३	३२९०००१४		३११५७	रिचांजेल पोखरी पुनःनिर्माण सत्यवती ६ गुल्मी	३००
२२४	३२९०००१४		३११५७	वस्ती संरक्षणका लागि तटबन्धन निर्माण रेसुङ्गा नपा ४ गुल्मी	५००
२२५	३२९०००१४		३११५७	दलितवस्ती संरक्षणका लागि तटबन्धन निर्माण सत्यवती २ गुल्मी	७००
२२६	३२९०००१४		३११५७	कैलासे पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन शिंतंगगा नगरपालिका ३ अर्धांखाँची	४००
२२७	३२९०००१४		३११५७	शान्ती आधारभूत विद्यालय तटबन्धन कार्यक्रम पाणिनी गापा ६ अर्धांखाँची	३००
२२८	३२९०००१४		३११५७	हुला पोखरा स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण छत्रदेव गापा ६ अर्धांखाँची	२००
२२९	३२९०००१४		३११५७	धाराखोला गिरेनी मुहान संरक्षण छत्रदेव-२ अर्धांखाँची	३००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०३०	३२९०००१४		३११५७	धृतिवाङ्का रिचार्ज पोखरी निर्माण पाणिनी गापा ६ अर्धाखाँची	३००
१०३१	३२९०००१४		३११५७	मुडिला गाउँमा भएको पोखरी मर्मत सुधार तथा व्यवस्थापन यसोधरा गापा ५ कपिलवस्तु	५००
१०३२	३२९०००१४		३११५७	कपिल आरोग्य मन्दिर(धार्मिक बन्नमा) नदि किनारमा तटबन्ध वाणगंगा न.पा. कपिलवस्तु	५००
१०३३	३२९०००१४		३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	५०००
१०३४	३२९०००१४		३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण सत्यवती ४ गुल्मी	३००
१०३५	३२९०००१४		३११५७	कालिका आधारभूत विद्यालय संरक्षण सत्यवती ५ गुल्मी	५००
१०३६	३२९०००१४		३११५७	राम धृतिवन धाममा तटबन्धन बाणगंगा नगरपालिका ९ कपिलवस्तु	३००
१०३७	३२९०००१४		३११५७	कानाचौर पहिरो नियन्त्रण बायोइन्जिनियरिङ कार्य शितगंगा ९ अर्धाखाँची	१०००
१०३८	३२९०००१४		३११५७	उदयपुर जलासाय निर्माण महाराजगंज नगरपालिका कपिलवस्तु	१०००
१०३९	३२९०००१४		३११५७	पल्टा देवि मन्दिरमा जलासाय निर्माण तथा व्यवस्थापन महाराजगंज नगरपालिका कपिलवस्तु	१०००
१०४०	३२९०००१४		३११५७	विरखोला गैरेनी बस्ति संरक्षण सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	७००
१०४१	३२९०००१४		३११५७	धुक्कोट रागा वडा नं. ७ गुल्मी वागला ओजेमा भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्य	३००
१०४२	३२९०००१४		३११५७	देवेका पहिरो रोकथाम भूमिकास्थान ९ अर्धाखाँची	७००
१०४३	३२९०००१४		३११५७	नादेवा वस्ती संरक्षण सत्यवती ४ गुल्मी	१०००
१०४४	३२९०००१४		३११५७	ठुला पोखरा पोखरी पुनः निर्माण ईस्मा ४ गुल्मी	३००
१०४५	३२९०००१४		३११५७	भेडिखोर पहिरो नियन्त्रण ईस्मा ४ गुल्मी	१०००
१०४६	३२९०००१४		३११५७	हरेचा ठुला पोखरा पोखरी निर्माण अद्युरो सम्पन्न चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
१०४७	३२९०००१४		३११५७	जोफले गैरा कोटिया मैदान भु संरक्षण बायोइन्जिनियरिङ कार्य शितगंगा १२ अर्धाखाँची	१०००
१०४८	३२९०००१४		३११५७	रानाथोक फुलपाती सेताउने तटबन्धन निर्माण सत्यवती गाउँपालिका ४ गुल्मी	५००
१०४९	३२९०००१४		३११५७	ढुगेसरा माझा खाडा वस्ती बायोइन्जिनियरिङ कार्य भु संरक्षण शितगंगा ११ अर्धाखाँची	१०००
१०५०	३२९०००१४		३११५७	डमार भु संरक्षण बायोइन्जिनियरिङ कार्य शितगंगा ९ अर्धाखाँची	१०००
१०५१	३२९०००१४		३११५७	तल्लारे टोल सिसेनी नेटा भु संरक्षण कार्य मालारानी ३ अर्धाखाँची	७००
१०५२	३२९०००१४		३११५७	सारङ्ग पोखरा पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन मालारानी अर्धाखाँची	५००
१०५३	३२९०००१४		३११५७	कपनपानी पहिरो संरक्षण मालारानी ७ अर्धाखाँची	१०००
१०५४	३२९०००१४		३११५७	अमलाकाचौर स्वास्थ्य चौकी धाइरखोला भु-संरक्षण मालारानी ५ अर्धाखाँची	१०००
१०५५	३२९०००१४		३११५७	जालकाढी ठुलापोखरा पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन मालारानी ४ अर्धाखाँची	५००
१०५६	३२९०००१४		३११५७	चिसापानी खोल्सो तटबन्ध चिसापानी सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
१०५७	३२९०००१४		३११५७	बड्डाइरा घम्सारा पहिरो नियन्त्रण मालिका गा पा ७ गुल्मी	५००
१०५८	३२९०००१४		३११५७	गवडे सोता धुरपुरा तटबन्धन चन्द्रकोट गाउँपालिका ७ गुल्मी	५००
१०५९	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
१०६०	३२९९९११२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय अर्धाखाँची	३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा करुलियती वनमा फलफूल तथा वहुउपयोगि विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	४००
१०६१	३२९९९११२८		३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण (सत्यवती ३ ४ द कालीगण्डकी १ ६ र ७ छत्रकोट १ २ र ३) गुल्मी	२५००
१०६२	३२९९९११२८		३११५७	खारखानी तथा वनकट्टीमा ताल व्यवस्थापन मर्मत सम्भार तथा पार्क निर्माण कपिलवस्तु	२५००
१०६३	३२९९९११२८		३११५७	वन वाटीका निर्माण कपिलवस्तु ९ कपिलवस्तु	२५००
१०६४	३२९९९११२८		३११५७	जनता आधारभूत विद्यालयमा उचान निर्माण शिवराज २ कपिलवस्तु	२५००
१०६५	३२९९९११२८		३११५७	सिन्धुरघरसे पार्क निर्माण चन्द्रकोट २ र ३ गुल्मी	२५००
१०६६	३२९९९११२८		३११५७	हरित पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यकरण रेटिनी पार्क वाणगंगा ८ र जनज्योति मा वि परिसर वाणगंगा ७ कपिलवस्तु	२५००
१०६७	३२९९९११३०		३११५७	प्यूठाने कूलो तथा बाँध निर्माण स्याइदी बेलटुड तटबन्ध र ढुलो पैधेरो मुहान सैरक्षण छत्रकोट गुल्मी	२५००
१०६८	३२९९९११३०		३११५७	दुर्दी भुज्मुके नेदवाङ्ग तटबन्ध तथा सिचाई आयोजना छत्रदेव ६ अर्धाखाँची	२५००
१०६९	३२९९९११३०		३११५७	कार्ब्रेको पहिरो नियन्त्रण रेसुङ्गा १० गुल्मी खर्जाङ्ग खोला नियन्त्रण छत्रकोट ५ गुल्मी	२५००
१०७०	३२९९९११३०		३११५७	कपिलधाम पोखरी सरक्षण वाणगंगा ९ तथा मधुवनधाम सरक्षण तथा व्यवस्थापन वाणगंगा ८ कपिलवस्तु	२५००
१०७१	३२९९९११३०		३११५७	बौरछिस बाधखोला बडीगाड खोला तटबन्ध कालीखोला तटबन्ध भाष्यखोला नदी तटबन्ध चन्द्रकोट गुल्मी	२५००
१०७२	३२९९९११३०		३११५७	भार्सेवजार खोला तटबन्ध सत्यवती ८ ढुन्डेरे कूलो निर्माण र सीम्ने सिचाई कूलो मर्मत सत्यवती गुल्मी	२५००
१०७३	३२९९९११३०		३११५७	बलियुम माझी वस्ती तथा नदी तटबन्ध गुल्मीदरबार १ आप्लाका खोला नदी नियन्त्रण बाँझकटेरी मदाने २ गुल्मी	२५००
१०७४	३२९९९११३०		३११५७	डुन्डेरे कूलो निर्माण र सीम्ने सिचाई कूलो मर्मत सत्यवती सिम्पानी पहिरो नियन्त्रण इस्मा गा पा; गुल्मी	२५००
१०७५	३२९९९११३०		३११५७	आपचौर पहिरो नियन्त्रण र भडगाला पहिरो नियन्त्रण सितगंगा न पा ८ र १३ अर्धाखाँची	२५००
१०७६	३२९९९११३०		३११५७	भ्यागुलेखाल सिचाई योजना निर्माण मालिका ४ चिलमिला सिचाई योजना मालिका २ गुल्मी	२५००
१०७७	३२९९९११३०		३११५७	ठुलो पोखरी काजी स्तम्भ सहितको मर्मत सम्भार छत्रकोट-३ दौधा र कभेको पहिरो नियन्त्रण रेसुङ्गा १० गुल्मी	२५००
१०७८	३२९०००१४		३११५७	ल्वागे खोला जलासाय बंगलाचुली गापा ४ दाङ	१०००
१०७९	३२९०००१४		३११५७	पद्मोदय क्यामपस भु क्षय नियन्त्रण कार्य घोराही उपमनपा १७ दाङ	७००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०८०	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दाढ	३११५७	कालीदमार बीच विरा पहिरो नियन्त्रण शान्तिनगर गापा २ दाङ शान्तिनगर गापा २ दाङ	८००
१०८१	३२९०००१४		३११५७	झुम्ही खोला तटबन्धन बर्वई गापा ५ दाङ	७००
१०८२	३२९०००१४		३११५७	दिपेन्द्र सामुदायिक वन घोराही उपनपा ५ मा जलाशय निर्माण तथा व्यवस्थापन	७००
१०८३	३२९०००१४		३११५७	पुजनि ताल व्यवस्थापन खुजुरा ५ बाके	१०००
१०८४	३२९०००१४		३११५७	भारले खोला तटबन्धन रासीसोनारी गापा १ बर्कि चप्परगौडी	५००
१०८५	३२९०००१४		३११५७	श्री माध्यमिक विद्यालय झिङ्गनी बजारिमा तटबन्धन घोराही उपमनपा ३ दाङ	५००
१०८६	३२९०००१४		३११५७	कसिंपुर गर्चुला देखी लिङ्गवा खोला तटबन्धन शान्तिनगर गा.पा ५ दाड	४००
१०८७	३२९०००१४		३११५७	चिउरे खोला तटबन्धन रासीसोनारी गापा १ खोकरी बर्कि	५००
१०८८	३२९०००१४		३११५७	घोराही २ रामपुर स्थित वालिम खोला पुस्को मायिल्लो वस्ती र तल्लो विच रहेको क्षेत्रमा भुसंरक्षण	१०००
१०८९	३२९०००१४		३११५७	छरछहरे दह जलासय विस्तार घोराही ४ दाड	१०००
१०९०	३२९०००१४		३११५७	प्रावि पेदामा भूक्षय नियन्त्रण घोराही १२ पेदा दाड	७००
१०९१	३२९०००१४		३११५७	सिरे खोला टोल दुमरीबास तेजुगैरा संरक्षणका लागि तटबन्धन घोराही १२ दाड	७००
१०९२	३२९०००१४		३११५७	अधरामा कटुगा खोला नियन्त्रण घोराही उपमनपा ६ अधरा दाड	७००
१०९३	३२९०००१४		३११५७	बालुवा गाँउ संरक्षणका लागी र्वार खोला तटबन्धन तुलसीपुर १८ बालुवा गाँउ दाड	७००
१०९४	३२९०००१४		३११५७	तेजु गैरा साजखर्क तटबन्धन घोराही १२ हापुर दाड	७००
१०९५	३२९०००१४		३११५७	कक्सेरा सोतामा भूक्षय नियन्त्रण घोराही ८ बुधौरा कक्सेरा दाड	५००
१०९६	३२९०००१४		३११५७	खिरिटे सोतामा तटबन्धन घोराही १६ खिरिटे दाड	७००
१०९७	३२९०००१४		३११५७	घोराही ७ भैसहवा सोतामा निर्मित पुल देखि उत्तर तथा दक्षिण तर्फ मध्य कोहरीको घर नेर कटान नियन्त्रण	७००
१०९८	३२९०००१४		३११५७	जगत व्स्नेतको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण घोराही ११ गणेशपुर सिद्धिटोल दाङ	५००
१०९९	३२९०००१४		३११५७	सामुदायिक भवन क्षेत्रमा भूक्षय नियन्त्रण घोराही बेलहरी दाङ	५००
११००	३२९०००१४		३११५७	चादनी टोल पार्क व्यवस्थापनका लागि तटबन्धन लमही नगरपालिका ९ दाङ	५००
११०१	३२९०००१४		३११५७	शिव पार्वति मन्दिर क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण घोराही १३ सुम्मराउँ दाड	७००
११०२	३२९०००१४		३११५७	पर्सेनी तालमा भू संरक्षणघोराही उपमनपा ९ दाङ	७००
११०३	३२९०००१४		३११५७	कोडिया खोला पुल देखि उत्तर तर्फ तटबन्धन लमही नपा १ दाङ	७००
११०४	३२९०००१४		३११५७	देउरानी फुलवारी सामुदायिक वनमा पोखरी निर्माणमधुवन नपा ४ बर्दिया	५००
११०५	३२९०००१४		३११५७	झुम्ही खोला तटबन्धन निर्माण बर्वई ५ दाड	७००
११०६	३२९०००१४		३११५७	डाँफे सामुदायिक वन चौपटा परिसर मा रहेको सिमसार क्षेत्र संरक्षण घोराही ३ दाड	५००
११०७	३२९०००१४		३११५७	हरियाली जिवनज्योती सामुदायिक वन मुसोटखोला रागुतारा वेसारवारी सिमसार क्षेत्र संरक्षण घोराही ३ दाड	५००
११०८	३२९०००१४		३११५७	घोराही ४ कमिरे सोता देखि सरेखोला डायाम सम्म तटबन्धन दाड	८००
११०९	३२९०००१४		३११५७	नयाँवस्ती संरक्षणका लागि हापुर खोलामा तटबन्धन घोराही १२ रानीजरुवा दाङ	७००
१११०	३२९०००१४		३११५७	रासी खोला नियन्त्रण गढवा ३ रतनपुर दाङ	७००
११११	३२९०००१४		३११५७	उपजलाधार क्षेत्रको प्राथमिककरण	३५०
१११२	३२९०००१४		३११५७	चित्रबहादुर सिंह ठकुरीको खेत देखि महेन्द्र शाहको खेत सम्म हापुर खोला कटान रोक्न तटबन्धन घोराही १२ दाड	७००
१११३	३२९०००१४		३११५७	हापुर खोलामा(दलबहादुर टोल मञ्जे) तटबन्धन तुलसीपुर १७ दाड	६००
१११४	३२९०००१४		३११५७	दिगो भू व्यवस्थापन (क्षेत्रि ग्रस्त भूमि पुनरुत्थान विरवा उत्पादन फलफुल डाँले घाँस रोपण आदि)	५००
१११५	३२९०००१४		३११५७	बालिम खोला सिस्ने खोला घोराही लमही सडक खण्ड पुलदेखि दक्षिण तर्फको तटबन्धन घोराही ४ दाड	२०००
१११६	३२९०००१४		३११५७	सिस्ने खोलामा तटबन्ध घोराही-१७ दाड	१५००
१११७	३२९०००१४		३११५७	रासी नदी किनार बतासे कुलोमा हरियाली प्रवर्द्धन तथा संरक्षण कार्यक्रम रासी गा.पा २ दाड	१०००
१११८	३२९०००१४		३११५७	Activity Profile तयारी	१५०
१११९	३२९०००१४		३११५७	बागदुई गनार बाध देखि तलातिर तटबन्धन शान्तिनगर गा.पा ५ दाड	४००
११२०	३२९०००१४		३११५७	बगाले खोलामा रहेको माझखोलाको बाध क्षेत्रमा तटबन्ध घोराही ११ दाड	८००
११२१	३२९०००१४		३११५७	हापुर खोलाको पथिम तर्फ पर्ने खेली खेती योग्य जमिनमा भूक्षय नियन्त्रण घोराही १२	८००
११२२	३२९०००१४		३११५७	रुईखोला तटबन्ध बर्वई गा.पा ७ कृष्णपुर दाङ	१०००
११२३	३२९०००१४		३११५७	गनारी कर्लेखोला तटबन्ध दंगीशरण गा.पा १ दाङ	३०००
११२४	३२९०००१४		३११५७	गंगापरस्पर खानेपानी टंकी तटबन्ध गढवा गा.पा ५ बाँकी दाङ	१८००
११२५	३२९०००१४		३११५७	मगरौता नयावस्ती संरक्षण गढवा गा.पा ४ नयावस्ती दाङ	२०००
११२६	३२९०००१४		३११५७	मन्द्रेनी खोला तटबन्धन गढवा गा.पा २ महादेवा दाङ	४५००
११२७	३२९०००१४		३११५७	भालुखोला तटबन्ध निर्माण गढवा गा.पा १ मलमला दाङ	२७००
११२८	३२९०००१४		३११५७	ददरी खोला तटबन्ध निर्माण गढवा गा.पा १ चिसापानी दाङ	३२००
११२९	३२९०००१४		३११५७	डुडुवा खोला तटबन्ध निर्माण कोहलपुर १० एकतानगर बर्कि	२५००
११३०	३२९०००१४		३११५७	भगरैया ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन मधुवन नगरपालिका ३ बर्दिया	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारपा
११३१	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दाढ़	३११५७	भगनाहा ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन बौंसगढी नपा २ वर्दिया	५००
११३२	३२९०००१४		३११५७	रयाङ्ग नदिमा तटबन्धन निर्माण बौंसगढी नपा ९ वर्दिया	८००
११३३	३२९०००१४		३११५७	बवई नदी तटबन्ध कुसुम्बाघाट मधुवन न.पा वर्दिया	१०००
११३४	३२९०००१४		३११५७	चित्तलहवा सा.वा पोखरी निर्माण बासगढी नपा तोरेया	५००
११३५	३२९०००१४		३११५७	हजारी सा.वा जलाशय निर्माण बासगढी ९ वर्दिया	१०००
११३६	३२९०००१४		३११५७	बुट्ठा गाउँको शिव मन्दिर देखि पुर्व जाने घोडहा (गहिरवा) नाला नियन्त्रणका लागी तटबन्धन बढैयाताल गापा ४ वर्दिया	८००
११३७	३२९०००१४		३११५७	श्री ज्ञानोदय आ. वि सत्यरुवा विचको डुन्डा कुलो विद्यालय छेउमा रहेको तटबन्धन ठाकुरबाबा नगरपालिका २ वर्दिया	७००
११३८	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दाढ़	३११५७	डुन्डा नाला डोरखल्ला चटिया तटबन्ध ठाकुरबाबा ५ गोविन्दपुर वर्दिया	१०००
११३९	३२९०००१४		३११५७	खोदाउ सामुदायिक वनमा मचान क्षेत्रमा पोखरी व्यवस्थापन ठाकुरबाबा ५ वर्दिया	७००
११४०	३२९०००१४		३११५७	खेरीनी तालि खोले पहिरो रोकथाम तुल्सीपुर १५ दाढ़	८००
११४१	३२९०००१४		३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्युनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	५०००
११४२	३२९०००१४		३११५७	तुल्सीपुर खनियानी मुहान संरक्षण (तटबन्ध) निर्माण तुल्सीपुर ७ पातुखोला दाङ्ग	१५००
११४३	३२९०००१४		३११५७	ओराही नदी तटबन्ध निर्माण मधुवन २ सोनहा	७००
११४४	३२९०००१४		३११५७	बासखोली खोला तटबन्धन निर्माण रासीसोनारी १ बाँकि	५००
११४५	३२९०००१४		३११५७	ओमकारेश्वर शिव मन्दिर उत्तर पछि डुडुवा खोला तटबन्धन कोहलपुर नपा १२ बाँकि	१०००
११४६	३२९०००१४		३११५७	डुडुवा खोला नियन्त्रण (चप्परगाडी पुल देखि उत्तर तर्फ) कोहलपुर नपा १२ बाँकि	१०००
११४७	३२९०००१४		३११५७	तटबन्धन व्यवस्थापन खजुरा गा.पा १ बाँके	६००
११४८	३२९०००१४		३११५७	मोलियाखोलामा तटबन्धन निर्माण रासीसोनारी ४ बाँकि	१०००
११४९	३२९०००१४		३११५७	डुडुवा खोला तटबन्धन डुडुवा गाउँपालिका बाँकि	५००
११५०	३२९०००१४		३११५७	रोहणी खोलामा तटबन्धन निर्माण कोहलपुर १३ बाँकि	५००
११५१	३२९०००१४		३११५७	ओजर खोला नदी नियन्त्रण तटबन्धन रासीसोनारी १ बाँकि	१०००
११५२	३२९०००१४		३११५७	हजरत सामुदायिक वन उपरोक्ता समुहमा पोखरी निर्माणनेपालगञ्ज २३ बाँकि	३००
११५३	३२९०००१४		३११५७	लामि ताल जलाशय निर्माण कोहलपुर नपा १३ बाँकि	१०००
११५४	३२९०००१४		३११५७	रोहणी खोलामा प्रगतीनगर टोल देखी जानकी टोल सम्म तटबन्धन कोहलपुर नपा १२ बाँकि	१०००
११५५	३२९०००१४		३११५७	डुडुवा खोला एकतानगर तटबन्धन कोहलपुर नपा ११ बाँकि	५००
११५६	३२९०००१४		३११५७	सुन्दरवर्स्ति देखि रामजानकी मन्दिर सम्म रोहणी खोलामा तटबन्धन कोहलपुर नपा १२ बाँकि	१०००
११५७	३२९०००१४		३११५७	नेपालगंज वडा नं. ६ को ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५००
११५८	३२९०००१४		३११५७	धोवी ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन नेपालगञ्ज उपमनपा ८ बाँकि	३००
११५९	३२९०००१४		३११५७	विपी मेमोरियल माविमा रयाविन जाली तटबन्धन बैजनाथ गापा ४ बानियाभार	५००
११६०	३२९०००१४		३११५७	डुडुवा नाला तटबन्धन रासीसोनारी ४ सिधिनिया बाँकि	१०००
११६१	३२९०००१४		३११५७	ताजीया करवाला स्थलको उत्तर पुर्व किरण नालामा दुवै तर्फ तटबन्धन कोहलपुर नपा ५ र ६ बाँकि	१०००
११६२	३२९०००१४		३११५७	उपा हरियाली सामुदायिक वन उपरोक्ता समुहमा पुर्नभरण पोखरी निर्माण कोहलपुर नपा ०७ बाँकि	५००
११६३	३२९०००१४		३११५७	सौरी खोला तटबन्धन रासीसोनारी गापा १ बाँकि	१०००
११६४	३२९०००१४		३११५७	सिम्बहा जलाशय व्यवस्थापन बैजनाथ ५ बाँकि	३००
११६५	३२९०००१४		३११५७	ककोरा गाउँ बोक्सी खोलामा तटबन्धन निर्माण बौंसगढी नपा ८ वर्दिया	१०००
११६६	३२९०००१४		३११५७	जुरपानी खोलामा तटबन्धन गुमस्ता बारबर्दिया वर्दिया	५००
११६७	३२९०००१४		३११५७	आम्बासा खोला बेसर्मा काटा मोडमा तटबन्धन ठाकुरबाबा नगरपालिका २ वर्दिया	१०००
११६८	३२९०००१४		३११५७	रासीसोनारी ९ का झिझिरी खोलामा तटबन्धन	५००
११६९	३२९०००१४		३११५७	अमुवा खोला तटबन्धन रासीसोनारी १ बाँकि	७५०
११७०	३२९०००१४		३११५७	सुहेलवा पोराणिक पोखरी निर्माण गुलारिया वर्दिया	३००
११७१	३२९०००१४		३११५७	रिम्मा खोला तटबन्धन रासीसोनारी गापा ८ बाँकि नयाँगाउ	१०००
११७२	३२९०००१४		३११५७	खर्चे ताल संरक्षण तथा प्रबद्धन रासीसोनारी १ बाँकि	५००
११७३	३२९०००१४		३११५७	मानखोला किनारमा तटबन्धन निर्माण कार्यक्रम खजुरा गाउँपालिका बाँकि	७५०
११७४	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ बातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	४००
११७५	३२९९९९९२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक वन कुलियती वनमा फलफूल तथा वहउपयोगि विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	४००
११७६	३२९९९९९२५		३११५७	भिम बोटानिकल पार्क निर्माण रासी गा.पा ४ दाङ	५००
११७७	३२९९९९९२८		३११५७	नवदुर्गा ग्रिन पार्क निर्माण व्यवस्थापन तुलसीपुर ९ दाढ़	२५००
११७८	३२९९९९९२८		३११५७	तिरुपती बालाजीधाम क्षेत्रमा सीमासार संरक्षण व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यीकरण नेपालगंज १८ कारकाँदो बाबाकुटी	२५००
११७९	३२९९९९९२८		३११५७	कोहलपुर न.पा. मा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कृष्ण मा वि इको पार्क वडा नं १८ कौशिलानगर जन एकता सामुदायिक पार्क निर्माण वडा नं. १४)	२५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११८०	३२९९९९९२८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	शुशिल कोइराला स्मृति पार्क निर्माण कोहलपुर २ वाँके	२५००
११८१	३२९९९९९२८		३११५७	सितलद्वीया सामुदायिक पार्क निर्माण कोहलपुर ८ वाँके	२५००
११८२	३२९९९९९३०		३११५७	मानखोला तटबन्द बेलडौडी वडा न ८ वैजनाथपुर गा. प र रोहिणी खोला तटबन्द निर्माण कोहलपुर वडा नं. १२ वाँके	२५००
११८३	३२९९९९९३०		३११५७	तिलकन्था वसेरी खोला रासी सोनारी गा. पा १ गावर खोला तटबन्द निर्माण वर्ग घरटोल रासी सोनारी गा. पा १ वादरभरिया नारायणपुर मोरांगा खोला तटबन्द साईपुर रासी सोनारी ३ वाँके	२५००
११८४	३२९९९९९३०		३११५७	जैविक विविधता ग्रीन पार्क लमही -५ दाङ्ग	२५००
११८५	३२९९९९९३०		३११५७	कोहलपुर न.पा का किरण नाला फुलवारी टोल तटबन्द वडा नं ४ तथा गौरिय नाला तटबन्द निर्माण वडा नं. १५	२५००
११८६	३२९९९९९३०		३११५७	सिराह गेस्टु खोला तटबन्द निर्माण भैरया कोहलपुर वडा नं. १३ वाँके	२५००
११८७	३२९०००१४		३११५७	भुसनापुर पुल देखि दक्षिण विघालयको जग्गा भुक्त्य नियन्त्रण तथा तटबन्धन रामग्राम नपा १४ नवलपरासी बसुप	५००
११८८	३२९०००१४		३११५७	पुसाहा खोला र भोलावास खोला तटबन्धन सुनवल नपा ६ नवलपरासी बसुप	१०००
११८९	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	रजहवा बनवाटिकाको दक्षिण तटबन्धन निर्माण सरावल गापा १ नवलपरासी बसुप	१०००
११९०	३२९०००१४		३११५७	पट्खोली पुल देखि उत्तर तर्फ सरावलको सिमाना पुर्व दक्षिण नदी नियन्त्रण रामग्राम नपा १७ नवलपरासी बसुप	१०००
११९१	३२९०००१४		३११५७	तुरिया नदिमा बनाईएको पुल देखि पश्चिम दक्षिण १०० मि पछि तुरिया नदि नियन्त्रण कार्यक्रम रामग्राम नपा १६ नवलपरासी बसुप	१०००
११९२	३२९०००१४		३११५७	महाउ खोलामा तटबन्धन रामग्राम नपा १६ नवलपरासी बसुप	५००
११९३	३२९०००१४		३११५७	जनता मावि डैनाहवा धिवल पुलको उत्तर पट्ठि तटबन्धन तुरिया नदी रामग्राम नपा १४ नवलपरासी बसुप	५००
११९४	३२९०००१४		३११५७	कुस्था खोलामा भुक्त्य तटबन्धन पाल्हीनन्दन गापा ४ नवलपरासी	५००
११९५	३२९०००१४		३११५७	झरि खोलामा नदी तटबन्धन निर्माण रामग्राम नगरपालिका नवलपरासी बसुप	१०००
११९६	३२९०००१४		३११५७	दिव्य शान्ति ईको पार्कमा तटबन्धन र सौन्दर्यीकरण बर्द्धाट नपा ४ नवलपरासी बसुप	५००
११९७	३२९०००१४		३११५७	फेचुहा बन्धारी टोलको खोलाको उत्तर तर्फ तटबन्धन खोला नियन्त्रण सुस्ता गापा १ नवलपरासी बसुप	१०००
११९८	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	गणेशपुर धनेवा खोलामा तटबन्धन निर्माण सरावल गापा ७ नवलपरासी बसुप	१०००
११९९	३२९०००१४		३११५७	धनेवा नदी कटान नियन्त्रण रामग्राम नपा १७ नवलपरासी बसुप	१०००
१२००	३२९०००१४		३११५७	कोटिहवा थारु गाउँको एतिहासिक पोखरी व्यवस्थापन तिलोत्तमा नपा १५ रुपन्देही	५००
१२०१	३२९०००१४		३११५७	देविनगर धोलामा तटबन्धन तिलोत्तमा नपा १४ रुपन्देही	५००
१२०२	३२९०००१४		३११५७	हार्योक बजार पहिरो नियन्त्रण रिब्डीकोट ३ पाल्पा	७००
१२०३	३२९०००१४		३११५७	जर्गाहा १० विघा धोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन सुनवल नपा ११ नवलपरासी बसुप	१५००
१२०४	३२९०००१४		३११५७	सतियामाई मन्दिर अगाडी रोहिणी नदीमा तटबन्धन ओमसतिया गापा ५ रुपन्देही	६००
१२०५	३२९०००१४		३११५७	खखलिया डाढा सिससार क्षेत्र पोखरी निर्माण व्यवस्थापन सौन्दर्यीकरण तिलोत्तमा नपा १० रुपन्देही	५००
१२०६	३२९०००१४		३११५७	सिलौटिया मन्दिर निर रोहिणी खोलामा तटबन्धन ओमसतिया गापा ५ रुपन्देही	७००
१२०७	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	कर्महना टोलको खोलाको पुर्व तर्फको तटबन्धन ४० मी लम्बाई सुस्ता गापा १ नवलपरासी बसुप	५००
१२०८	३२९०००१४		३११५७	चोर्निया धोलामा नर्सरी जाने बाटोको पुल देखि उत्तर पूर्व तटबन्धन प्रतापुर गाउँपालिका ८ नवलपरासी बसुप	१०००
१२०९	३२९०००१४		३११५७	टटेरा थारु गाउँ रोहिणी नदिमा तटबन्धन देवदह नपा ३ रुपन्देही	७००
१२१०	३२९०००१४		३११५७	बजादी सर्देवा वस्ती संरक्षण पहिरो रोकथाम रिब्डीकोट ५ पाल्पा	३०००
१२११	३२९०००१४		३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण पहिला खोला सामुदायिक बन सैनामैना १० र ११ (रुपन्देही)	३००
१२१२	३२९०००१४		३११५७	झिमपुर पहिला नदि तटबन्धन सैनामैना-१० (रुपन्देही)	१०००
१२१३	३२९०००१४		३११५७	तुल्युलिया तटबन्धन सैनामैना-०५ (रुपन्देही)	९००
१२१४	३२९०००१४		३११५७	दानव नदिमा तटबन्ध गैडहवा-०८ (रुपन्देही)	२०००
१२१५	३२९०००१४		३११५७	कञ्चन नदिमा तटबन्ध निर्माण गैडहवा ०६ (रुपन्देही)	१०००
१२१६	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	वनकटी टोल तटबन्धन सैनामैना-११ (रुपन्देही)	७००
१२१७	३२९०००१४		३११५७	दानापुर पहिला नदि तटबन्धन कञ्चन-०१ (रुपन्देही)	७००
१२१८	३२९०००१४		३११५७	कञ्चन नदि तटबन्ध सैनामैना १० र ११ (रुपन्देही)	७००
१२१९	३२९०००१४		३११५७	लुम्दीखोला भू संरक्षण तथा वस्ती संरक्षण रैनादेवी २ पाल्पा	१५००
१२२०	३२९०००१४		३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण वरपानी सामुदायिक बन सैनामैना -९ (रुपन्देही)	३००
१२२१	३२९०००१४		३११५७	कालिगण्डकी तटबन्ध निर्माण तानसेन १४ पाल्पा	१५००
१२२२	३२९०००१४		३११५७	लुम्बिनी मा.वि पछाडी पहिरो नियन्त्रण तानसेन न.पा १२ वौधापोखरायोक पाल्पा	३०००
१२२३	३२९०००१४		३११५७	Activity Profile तयारी	१५०
१२२४	३२९०००१४		३११५७	उपजलाधार क्षेत्रको प्राथमिककरण	३५०
१२२५	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	सुस्ता ५ सुस्ता नारायणी नदीको किनारमा बास (राइजोम) रोपण सुस्ता गापा १ नवलपरासी बसुप	५००
१२२६	३२९०००१४		३११५७	वायोइन्जिनियरिङ प्रविधि प्रयोग गरी चिसापानी खोला संरक्षण दिव्यज्योती क्यामपस बर्द्धाट नगरपालिका ०२ चिसापानी नवलपरासी बसुप	५००
१२२७	३२९०००१४		३११५७	खोलाको छेउछेउमा बाँस रोपण तथा वायो इन्जिनियरिङ कार्य रामग्राम नपा १७ नवलपरासी बसुप	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२२८	३२९०००१४		३११५७	तानसिने चुहारे खोला पक्की पुल नजिक सेत तथा बस्ति संरक्षण तटबन्धन बगानासकाली १ पाल्पा	७००
१२२९	३२९०००१४		३११५७	बनराह खोला तटबन्धन निर्माण सैनामैना -९, (रुपन्देही)	१०००
१२३०	३२९०००१४		३११५७	बाँसगढी खोलामा तटबन्धन सैनामैना-१ (रुपन्देही)	१०००
१२३१	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	श्री नगर बतासेडौंडा पानी पोखरी निर्माण तानसेन नपा पाल्पा	५००
१२३२	३२९०००१४		३११५७	टिकाराम चापागाइको घर देखि पञ्चिम तटबन्धन बर्द्धाट नगरपालिका ०७ नवलपरासी वसुप	५००
१२३३	३२९०००१४		३११५७	नव जीवन पार्क बाढिप्रति संरक्षण बर्द्धाट ४ नवलपरासी वसुप	५००
१२३४	३२९०००१४		३११५७	झरही नदी नियन्त्रण कुर्थिवल पुलपारी सरावल ६ नवलपरासी वसुप	१०००
१२३५	३२९०००१४		३११५७	दिव्यनगर खोला तटबन्धन पार्क नजिक बर्द्धाट ४ नवलपरासी वसुप	१५००
१२३६	३२९०००१४		३११५७	बेलहानी खानेपानी टयाङ्गी पछाडी जलाशय निर्माण बर्द्धाट ५ नवलपरासी वसुप	१०००
१२३७	३२९०००१४		३११५७	लेकको सामुदायिक वनमा पोखरी निर्माणिरब्दीकोट गापा २ पाल्पा	५००
१२३८	३२९०००१४		३११५७	वृन्दावन सामुदायिक वनमा पोखरी निर्माणिरब्दीकोट गापा २ पाल्पा	५००
१२३९	३२९०००१४		३११५७	जुकेखोला जलासय निर्माण रिक्विकोट गापा २ पाल्पा	१०००
१२४०	३२९०००१४		३११५७	रयाङ्गाडी खोलामा तटबन्धन निर्माण सुनवल नगरपालिका ०४ नवलपरासी वसुप	१०००
१२४१	३२९०००१४		३११५७	मण्डरखानी तटबन्धन निर्माण गैडहवा-०९, (रुपन्देही)	१०००
१२४२	३२९०००१४		३११५७	रतनपुरा देखि सुर्यपुरा पावरहाउस पञ्चिम खोलामा पूर्वीतर तटबन्धनप्रतापपुर गा.पा. ७ नवलपरासी वसुप	५००
१२४३	३२९०००१४		३११५७	नगरस्तरिय दिलित भवन सुनवल नजिक चारधरे कुलोमा तटबन्धन सुनवल नगरपालिका नवलपरासी वसुप	५००
१२४४	३२९०००१४		३११५७	रायपुरावा खोला नेपाली नहरको पुल देखि उत्तर तिर तटबन्धन सुस्ता गा.पा. १ नवलपरासी वसुप	१५००
१२४५	३२९०००१४		३११५७	सयपत्रि नेपाल विद्यालय पछाडी खोलामा तटबन्धन बर्द्धाट १४ नवलपरासी वसुप	१५००
१२४६	३२९०००१४		३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्युक्तिरण (तारजाली खरिद समेत)	५०००
१२४७	३२९०००१४		३११५७	जनीरा टोल देखि रोहिणी पुलको उत्तरसम्मो खोला तटबन्धन योजना देवदह नगरपालिका बडा नं. १२ रुपन्देही	२०००
१२४८	३२९०००१४		३११५७	झूम्सा लारदुवा सङ्कोचन क्षेत्रमा पहिरो संरक्षण तिनाउ गापा ३ पाल्पा	७००
१२४९	३२९०००१४		३११५७	सुनवल हिलापार्क भित्र पहिरो संरक्षण सुनवल नगरपालिका ०१ नवलपरासी वसुप	७००
१२५०	३२९०००१४		३११५७	इंगुरिया नदिमा तटबन्धन निर्माण दमकडागैडहवा-०९, (रुपन्देही) सैनामैना -०८ (रुपन्देही) सुर्यनगर टोल सैनामैना-०८ (रुपन्देही) पुलमुनी सैनामैना -०८ (रुपन्देही) भट्टी गाउँ पूर्व उत्तर सैनामैना-०९ (रुपन्देही)	७५००
१२५१	३२९०००१४		३११५७	स्यालेझुको मलागीहावा खोला तटबन्धन देवदह नपा ८ रुपन्देही	५००
१२५२	३२९०००१४		३११५७	श्री लोकेश्वर मन्दिर परिपर र वस्ती संरक्षण तटबन्धन देवदह नगरपालिका ५ रुपन्देही	५००
१२५३	३२९०००१४		३११५७	सार्वजनिक पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन सियारी गापा २ रुपन्देही	२००
१२५४	३२९०००१४		३११५७	सेन माविमा पहिरो नियन्त्रणका लागि तटबन्धन तानसेन नपा ६ पाल्पा	५००
१२५५	३२९०००१४		३११५७	निस्दी गापा १ पाल्पामा एक गाउँ एक पोखरी(बर्षेपानी संकलन) निर्माण	३००
१२५६	३२९०००१४		३११५७	वरपोखरा संसारकोट पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन रिक्विकोट गाउँपालिका	३००
१२५७	३२९०००१४		३११५७	तिनाउखोला तटबन्धन तथा संरक्षण योजना माथागढी गापा ३ पाल्पा	५००
१२५८	३२९०००१४		३११५७	लुम्बिनी मावि पहिरो नियन्त्रण तानसेन नपा १२ पाल्पा	५००
१२५९	३२९०००१४		३११५७	सत्यवती ताल संरक्षण तिनाउ गापा ४ पाल्पा	५००
१२६०	३२९०००१४		३११५७	बजादी वस्ती माथीको पहिरो तटबन्धन रैनाछ्छहरा गापा २ पाल्पा	१०००
१२६१	३२९०००१४		३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण माथागढी गाउपालिका पाल्पा	३००
१२६२	३२९०००१४		३११५७	सत्यवती ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन माथागढी गापा ८ पाल्पा	५००
१२६३	३२९०००१४		३११५७	छरछ्ये अधेरी जलाधार संरक्षण तानसेन नपा ९ पाल्पा	७००
१२६४	३२९०००१४		३११५७	मनोहरापुर र रानीवारी पोखरी संरक्षण कार्यक्रम बुटवल उपमनपा १९ रुपन्देही	३००
१२६५	३२९०००१४		३११५७	कजरार नदि नियन्त्रण तथा तटबन्धन देवदह नगरपालिका रुपन्देही	५००
१२६६	३२९०००१४		३११५७	डण्डा पुल नजिक रहेको हनुमान मन्दिरको किनारामा डण्डा नदिमा तटबन्धन निर्माण ओमसतिया गापा ४ रुपन्देही	५००
१२६७	३२९०००१४		३११५७	चारपाला सामुदायिक वनक्षेत्रमा तटबन्धन बुटवल उपमनपा १२ रुपन्देही	१०००
१२६८	३२९०००१४		३११५७	मिलन पार्कमा पोखरी निर्माण तथा सतगढी २ खोला तटबन्धन बुटवल उपमनपा १२ रुपन्देही	६००
१२६९	३२९०००१४		३११५७	सुकौली खोलाको शिरमा भालु खोलामा रिचार्ज पोखरी निर्माण सैनामैना नपा २ रुपन्देही	३००
१२७०	३२९०००१४		३११५७	नयाँपाटी वस्ती संरक्षण तानसेन नपा १० पाल्पा	७००
१२७१	३२९०००१४		३११५७	शिवालय परिसरमा जलाशय निर्माण सिद्धार्थनगर ८ रुपन्देही	१०००
१२७२	३२९०००१४		३११५७	सेरा तटबन्धन योजना बगानासकाली गाउँपालिका ४ पाल्पा	५००
१२७३	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
१२७४	३२९९९९१२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक वनमा फलफूल तथा वहउपयोगि विरुद्ध रोपण तथा संरक्षण)	४००
१२७५	३२९९९९१२८		३११५७	बोटानिकल पार्क निर्माण रुपन्देही र तिलोत्तमा सामुदायिक पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन तिलोत्तमा ६ रुपन्देही	५०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२७६	३२९९९१२८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पा	३११५७	ज्यारदी पर्यावरण संरक्षण पार्क निर्माण रामपुर ६ र हरियाली पार्क निर्माण बड्डशगोपाल मन्दिर परिसर तानसेन नगरपालिका	२५००
१२७७	३२९९९१३०		३११५७	७ प्रभास पाल्पा	२५००
१२७८	३२९९९१३०		३११५७	रिडी खोला नियन्त्रण तथा तटबन्ध तानसेन न पा १४ अर्गेली कुसेनी पाल्पा	२५००
१२७९	३२९९९१३०		३११५७	रुद्रवेणी बडीगाड तटबन्ध सत्यवती १ गुल्मी र बर्द्धाट खनेपानी तथा जलाधार संरक्षण बर्द्धाट नवलपरासी	२५००
१२८०	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय रोल्पा	३११५७	रामघाट पहिरो संरक्षण रामपुर ५ र अधेरी पहिरो नियन्त्रण तानसेन ९ पाल्पा	२५००
१२८१	३२९०००१४		३११५७	धुसरेखि मैकाँडासम्म तटबन्धन भुमे गाउँपालिका ८ रुकुम पुर्व	५००
१२८२	३२९०००१४		३११५७	मोहन खोलामा तटबन्धन तथा संरक्षण स्वर्गद्वारी न पा ४ प्युठान	५००
१२८३	३२९०००१४		३११५७	कोलच्चापा कुमार बस्ती पहिरो संरक्षण प्युठान न पा ९ प्युठान	१०००
१२८४	३२९०००१४		३११५७	सरडकोट बराहस्थ रिचार्ज पोखरी निर्माण मल्लरानी ५ प्युठान	५००
१२८५	३२९०००१४		३११५७	रिशे रिचार्ज पोखरी निर्माण प्युठान न.पा १ प्युठान	५००
१२८६	३२९०००१४		३११५७	दुडा गमाले ढिकावन तटबन्धन माण्डवी गापा २ प्युठान	५००
१२८७	३२९०००१४		३११५७	लामासेरा बस्ती पहिरो नियन्त्रण झिमस्क गा पा ३ प्युठान	३००
१२८८	३२९०००१४		३११५७	भिरकुना थापा टोल पहिरो नियन्त्रण सिस्ने गा पा ५ रुकुम पुर्व	५००
१२८९	३२९०००१४		३११५७	काँडा बस्तीमाथी भिरकुटा पहिरो नियन्त्रण भुमे गा पा ४ रुकुम पुर्व	१०००
१२९०	३२९०००१४		३११५७	कुडरेखि शिरथावा र कुडर फलाटे दोमही तटबन्धन रुकुम पुर्व	१०००
१२९१	३२९०००१४		३११५७	धुन्माखोला तटबन्धन पुथाउतररंगा गा पा ४ रुकुम पुर्व	५००
१२९२	३२९०००१४		३११५७	लुडचान खोला तटबन्धन थवाड गा.पा. ४ रोल्पा	८००
१२९३	३२९०००१४		३११५७	पृथ्वी नेरा प्रावि खेलमैदान टेवा पर्खाल निर्माण संरक्षण स्वर्गद्वारी न पा २ प्युठान	५००
१२९४	३२९०००१४		३११५७	पाखुटे खापा मुहान संरक्षण प्युठान नपा ५ प्युठान	३००
१२९५	३२९०००१४		३११५७	आरनीको आ वि टेवा पर्खाल निर्माण प्युठान नपा १ प्युठान	५००
१२९६	३२९०००१४		३११५७	किमिचौर तटबन्धन योजना स्वर्गद्वारी न पा ३ प्युठान	५००
१२९७	३२९०००१४		३११५७	दर्भन वस्ति संरक्षण सहमारानी गापा २ प्युठान	१०००
१२९८	३२९०००१४		३११५७	छातीपाटा गल्ली भुक्ष्य नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण झिमस्क गा पा ७ प्युठान	१०००
१२९९	३२९०००१४		३११५७	सत्य मावि तुसारा परिसर पहिरो नियन्त्रण झिमस्क गा पा ७ प्युठान	५००
१३००	३२९०००१४		३११५७	सिता मावि अपुरो पहिरो नियन्त्रण झिमस्क गा पा ७ प्युठान	५००
१३०१	३२९०००१४		३११५७	लावारबी ताल संरक्षण कार्य पुथाउतररंगा गापा १ रुकुम पुर्व	३००
१३०२	३२९०००१४		३११५७	पुपाल दह संरक्षण तथा तटबन्धन पुथाउतररंगा गापा १ र २ रुकुम पुर्व	१०००
१३०३	३२९०००१४		३११५७	गुरुसे तटबन्धन थवाड गा.पा. ४ रोल्पा	१०००
१३०४	३२९०००१४		३११५७	काजहाड तटबन्धन थवाड ठुलो माझै थवाड गा.पा. १ थवाड	१०००
१३०५	३२९०००१४		३११५७	नरी कटान नियन्त्रण पुथा उत्तररंगा २ तातोपानी रुकुम पुर्व	५००
१३०६	३२९०००१४		३११५७	वराजा बाङ्ग दह संरक्षण थवाङ ४ थर्पु रोल्पा	३००
१३०७	३२९०००१४		३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्युनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	५०००
१३०८	३२९०००१४		३११५७	मोरिखोला पानी मुहान संरक्षण रोल्पा न.पा १० रोल्पा	३००
१३०९	३२९०००१४		३११५७	श्री गंगा मा.वि.मा संरक्षणका लागि पहिरो नियन्त्रण गंगादेव गा.पा. रोल्पा	७००
१३१०	३२९०००१४		३११५७	लोकतन्त्र प्रा वि साटाँडा तटबन्धन निर्माण गंगादेव ७ रोल्पा	५००
१३११	३२९०००१४		३११५७	अरङ्खोला तटबन्धन निर्माण रुन्टीगढी गा.पा. ३ ४ र ५ रोल्पा	५००
१३१२	३२९०००१४		३११५७	सईखोला तटबन्धन निर्माण रुन्टीगढी गा.पा. १ रोल्पा	५००
१३१३	३२९०००१४		३११५७	गणेश आ.वि वडाङ्गुङ्गा रोल्पा पहिरो नियन्त्रण गंगादेव गा पा ३ रोल्पा	५००
१३१४	३२९०००१४		३११५७	विखोला सुपेगैरा वस्ति संरक्षणको लागि ढाराखोलामा तटबन्धन गंगादेव गा पा ७ रोल्पा	५००
१३१५	३२९०००१४		३११५७	धध्रीखोला तटबन्धन गंगादेव गा पा ०७ रोल्पा	५००
१३१६	३२९०००१४		३११५७	खापखोला साझखोला तटबन्धन माडी गा पा २ रोल्पा	५००
१३१७	३२९०००१४		३११५७	सल्लेरी भिट्टा महिला सामुदायिक बनमा भुक्ष्य नियन्त्रण त्रिवेणी गा पा २ रोल्पा	७००
१३१८	३२९०००१४		३११५७	श्री विर बलभद्र मा.वि. इकेवाड थवाड तटबन्धन थवाड गा पा १ इकेवाड रोल्पा	१०००
१३१९	३२९०००१४		३११५७	अरेश खोलामा तटबन्धन सुनिल स्मृती गा पा ८ रोल्पा	५००
१३२०	३२९०००१४		३११५७	बोज्याङ्गुखोला नास्तीमा तटबन्धन लुडी गापा ६ रोल्पा	५००
१३२१	३२९०००१४		३११५७	अरङ्खोलामा तटबन्धन रुन्टिगढी ३ रोल्पा	५००
१३२२	३२९०००१४		३११५७	प्यूपाखोलागृहखोला गाडखोला जावुनगैरा खोला र झाक्रिखोलामा तटबन्धन सुनिलस्मृति गा पा १ रोल्पा	८००
१३२३	३२९०००१४		३११५७	खारपानी फराचौर तटबन्धन निर्माण सुनिल स्मृति गा पा ३ रोल्पा	५००
१३२४	३२९०००१४		३११५७	तेहकुने दह व्यवस्थापन परिवर्तन गा.पा ४ पाछाङ्गु रोल्पा	३००
१३२५	३२९०००१४		३११५७	प्याङ्गुखोला नदी नियन्त्रण सुनिल स्मृती ५ रोल्पा	७००
			३११५७	गोपेघारा पहिरो नियन्त्रण परिवर्तन गा.पा २ रोल्पा	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३२६	३२९०००१४		३११५७	दाख्चा गहिरा पहिरो नियन्त्रण सुनिलसमृती ३ रुझनिवाङ्ग रोल्पा	५००
१३२७	३२९०००१४		३११५७	जलवीनी पहिरो नियन्त्रण लुड्गी ५ रोल्पा	१०००
१३२८	३२९०००१४		३११५७	सिंदू राजीवन तथा लालीगुराँस संरक्षण घेरावार कार्य पुथाउत्तरगांगा गापा १ रुकुम पूर्व	५००
१३२९	३२९०००१४		३११५७	तुभाड खोला कटान नियन्त्रण सिस्ने २ तुभाड रुकुम पूर्व	५००
१३३०	३२९०००१४		३११५७	बाल विकास माध्यमिक विद्यालय र चुकाहा टोलमा रहेको वस्ती संरक्षण सहमारानी गा.पा २ प्यूठान	४००
१३३१	३२९०००१४		३११५७	भुल्के मुल संरक्षण तथा व्यवस्थापन सरक्षणप्यूठान नपा २ प्यूठान	१०००
१३३२	३२९०००१४		३११५७	गोमुखी धारा ताल संरक्षणनौवहिनी गा.पा.-०८	३००
१३३३	३२९०००१४		३११५७	सिर्सेखोला भू संरक्षण प्यूठान न.पा.०२	१०००
१३३४	३२९०००१४		३११५७	हरिबोला भू संरक्षण प्यूठान न.पा.०३	५००
१३३५	३२९०००१४		३११५७	पानीघाट तटवन्धन योजना रोल्पा नपा ५ रोल्पा	५००
१३३६	३२९०००१४		३११५७	जलश्रोत तटवन्धन योजना रोल्पा न.पा. १ राम ओदाल माडी खोला	७००
१३३७	३२९०००१४		३११५७	उपजलाधार क्षेत्रको प्रायमिकिकरण	३५०
१३३८	३२९०००१४		३११५७	Activity Profile तयारी	१५०
१३३९	३२९०००१४		३११५७	नालदारा कमराटोल मेसिनरी बाल पहिरो नियन्त्रण स्नटीगाढी २ रोल्पा	१०००
१३४०	३२९०००१४		३११५७	सेटोला वस्ती विकास स्वर्गदारी प्यूठान	१०००
१३४१	३२९०००१४		३११५७	अमेरेखोला भू संरक्षणस्वर्गदारी ५ प्यूठान	५००
१३४२	३२९०००१४		३११५७	पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन भिप्रिकोट स्वर्गदारी प्यूठान	१०००
१३४३	३२९०००१४		३११५७	बडा कार्यालय अगाडी भू संरक्षण प्यूठान नपा २ प्यूठान	१०००
१३४४	३२९०००१४		३११५७	बागखोला देखि डोरखोला भू संरक्षणस्वर्गदारी ७ प्यूठान	५००
१३४५	३२९०००१४		३११५७	खराड चारागाउ कुकुर फाल्ने गैरा भू-संरक्षण कार्यक्रम पुथा उत्तर गंगा गा.पा.-८ पूर्व रुकुम	५००
१३४६	३२९०००१४		३११५७	मेलधारट देखि जोड्हुङ्गा भू संरक्षण प्यूठान नपा ८ प्यूठान	५००
१३४७	३२९०००१४		३११५७	सिस्ने ४ रुकुम पूर्व स्किम नं. ४ से पे छहरा खानेपानीमा पहिरो नियन्त्रण	१०००
१३४८	३२९०००१४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय रोल्पा	३११५७	लुप्लुङ्ग ठूला गैरा भू संरक्षण नौवाहीनी ८ प्यूठान	१०००
१३४९	३२९०००१४		३११५७	कुता खोला वस्ती संरक्षण झिमरुक ७ प्यूठान	५००
१३५०	३२९०००१४		३११५७	नेवारा फाटा संरक्षण प्यूठान न पा ६ प्यूठान	१०००
१३५१	३२९०००१४		३११५७	मेहलफाटा संरक्षण झिमरुक ७ प्यूठान	१०००
१३५२	३२९०००१४		३११५७	महतारा बगर संरक्षण झिमरुक ७ प्यूठान	१०००
१३५३	३२९०००१४		३११५७	साझेदार तटवन्धन गांगादेवी ४ र ५ रोल्पा	५००
१३५४	३२९०००१४		३११५७	कलरे घट्खोला तटवन्धन गांगादेव ७ रोल्पा	५००
१३५५	३२९०००१४		३११५७	दहवसे पोखरी व्यवस्थापन लुड्गी २ रोल्पा	५००
१३५६	३२९०००१४		३११५७	च्याटेखोला देखि टाठा रह नदि तटवन्धनप्यूठान नपा ८ प्यूठान	७००
१३५७	३२९०००१४		३११५७	दम्ती धनबहादुरको खेत तल भू संरक्षण प्यूठान नपा १० प्यूठान	१०००
१३५८	३२९०००१४		३११५७	मैतार कमिए खोला भू संरक्षण स्वर्गदारी ५ प्यूठान	५००
१३५९	३२९०००१४		३११५७	जुरेहुगा देखि मसान घाट सम्म भू संरक्षण प्यूठान नपा ८ प्यूठान	१०००
१३६०	३२९०००१४		३११५७	वासखोला देखि जोरसम्म भू संरक्षणप्यूठान नपा ८ प्यूठान	५००
१३६१	३२९०००१४		३११५७	दम्ती मसानडाट देखि जोरहुँयासम्म भूसंरक्षणप्यूठान नपा ८ प्यूठान	१०००
१३६२	३२९०००१४		३११५७	बुक खोला भूसंरक्षणनौवहिनी ६ प्यूठान	५००
१३६३	३२९०००१४		३११५७	एकोनेखेत सिस्ने भू संरक्षणनौवहिनी ६ प्यूठान	१०००
१३६४	३२९०००१४		३११५७	बागदुला देखि झोलुगेपुल भू संरक्षण प्यूठान नपा ८ प्यूठान	१०००
१३६५	३२९०००१४		३११५७	मनेखोला ढांडखोला भूसंरक्षणमाण्डवी २ प्यूठान	१०००
१३६६	३२९०००१४		३११५७	मिलन चीक कात्रेखोला भूसंरक्षणमाण्डवी २ प्यूठान	१०००
१३६७	३२९०००१४		३११५७	बायखोला खेत भू संरक्षणमाण्डवी १ प्यूठान	५००
१३६८	३२९०००१४		३११५७	मुः बनोट खड्का टोल अमेर भू संरक्षणस्वर्गदारी ५ प्यूठान	१०००
१३६९	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यकरण (कार्यालय)	२००
१३७०	३२९९९११२५		३११५७	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुदायिक तथा कुलियती वनमा फलफूल तथा वहउपयोगि विश्वा रोपण तथा संरक्षण)	४००
१३७१	३२९९९११३०		३११५७	सिस्ने वस्तीको धागेचार भूक्षय बाढी पहिरो नियन्त्रण सिस्ने गा १ रुकुम पूर्व	२५००
१३७२	३२९९९११३०		३११५७	मौखोला बाँसेर पक्षयान पहिरो नियन्त्रण नौवहिनी — ६ प्यूठान	२५००
१३७३	३२९०००१२		२२५२२	सिपमुलक तालिम (महिला लक्षित कार्यक्रम)	८००
१३७४	३२९०००१२		३११३५	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणका उपायहरू सम्बन्धी अध्ययन	१०००
१३७५	३२९०००१२		३११५७	पुस्तकालय स्थापना तथा सञ्चालन	५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३७६	३२९०००१२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र रुपन्नेही	३११५७	वन बन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिङ बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिमिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	५००
१३७७	३२९०००१२		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवं कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	२००
१३७८	३२९०००१८		३११३२	वन नर्सरीहरूमा लाग्ने रोग सम्बन्धी अध्ययन तथा प्रकाशन	५००
१३७९	३२९०००१८		३११५७	Seed Orchard & Seed Stand स्थापना र व्यवस्थापन	१५००
१३८०	३२९०००१८		३११५७	अन्सन्धानमूलक वन नर्सरी	३०००
१३८१	३२९०००१८		३११५७	गत वर्षको विस्त्रित स्थायार सम्भार (वहवर्षीयको रूपमा अल्या भइ आएको)	१२०
१३८२	३२९०००१८		३११५७	BSO बाट चीउ संकलन परीक्षण र वितरण	५००
१३८३	३२९०००१८		३११५७	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्त्रति	१०००
१३८४	३२९०२०११		३११११	तालिम केन्द्रमा छात्रावास निर्माण	८०००
१३८५	३२९०००१२		२२५२२	फ्रन्टलाइनमा खटिने वन रक्षक दुर्घटना बीमा कार्यक्रम	७००
१३८६	३२९०००१२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वाड	२२५२२	गत विगत आर्थिक वर्षहरूमा वस्तुगत तथा नगद अनुदानमार्फत सहयोग गरिएका उद्यम पेशा तथा उद्योगहरूको प्रभावकारीता सम्बन्धी अनुगमन तथा प्रतिवेदन (वनजन्य उद्यम होमाटे समेत)	५००
१३८७	३२९०००१२		२२५२२	मन्त्रालयमा गठन भएका विभिन्न समितिहरूको बैठक संचालन खर्च	१०००
१३८८	३२९०००१२		२२५२२	समुदायमा आधारित वन व्यवस्थापन समुहरूको आय व्यय तथा वन पैदावार वितरणको अवस्थाको अनुगमन (प्रतिवेदन सहित)	८००
१३८९	३२९०००१२		२२५२२	उत्कृष्ट वनकर्मी पुरस्कार (Best Forester Award)	५०
१३९०	३२९०००१२		२२५२२	वनजडीबुटीजैविक विविधता सम्बन्धी आवश्यक कानूनीतरणनीतिमापदण्डकार्यविधिनि कार्यक्रम तयारी निर्देशिका निर्माण तथा अभियुक्तिकरण	२०००
१३९१	३२९०००१२		२२५२२	सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्रभावकारीता सम्बन्धी सरोकारवालाको अनुगमन(प्रतिवेदन समेत)	१५००
१३९२	३२९०००१२		२२५२२	गोतम बुढ वृक्ष संरक्षण प्रबल पुरस्कार	२००
१३९३	३२९०००१२		२२५२२	वन क्षेत्रका सवालहरूमा पत्रकारहरूसँग अन्तरकृया	१०००
१३९४	३२९०००१२		२२५२२	वन क्षेत्रमा लैंगिक तथा सामाजिक समावेशीकरण अभियुक्तिकरण कार्यक्रम	३५०
१३९५	३२९०००१२		२२५२२	वन वातावरण जलाधार र जडीबुटी सम्बन्धी कृपाकालापहरूको अनुगमन सहजीकरण र प्रतिवेदन	१०००
१३९६	३२९०००१२		२२५२२	प्राप्त आयोजनाको फिल्ड भेरिफिकेशन तथा संकलन(Project Bank) व्यवस्थापन	५००
१३९७	३२९०००१२		२२५२२	वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन मापदण्ड २०७९ प्रकाशन तथा वितरण	५००
१३९८	३२९०००१२		२२५२२	वन सम्बर्द्धन प्रणाली कायान्वयन सम्बन्धी video documentary तयारी तथा प्रशारण	१०००
१३९९	३२९०००१२		२२५२२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी विभिन्न जनवेतनामूलक साडागितिक प्रचार प्रसार भिडियोहरू निर्माण तथा प्रशारण	१०००
१४००	३२९०००१२		२२५२२	वन क्षेत्रका सवालहरूमा प्रदेश सभाका माननीयज्युहरूसँग अन्तरकृया	१०००
१४०१	३२९०००१२		२२५२२	वन्यजन्तुबाट हुने सबै किसिमको खाति विमा	३०००
१४०२	३२९०००१२		२७१२१	वन्यजन्तुबाट मृतक तथा सख्त घाइते भएका परिवारका सदस्यलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२०००
१४०३	३२९०००१२		२७१२१	वन्यजन्तु पिडितका लागि राहत	१००००
१४०४	३२९०००१२		३११३५	हरित रोजागार प्रवर्धन सम्बन्धी अध्ययन/ रणनीतिक योजना तयारी	५००
१४०५	३२९०००१२		३११३५	प्रदेशस्तरको वन डेलो नियन्त्रण रणनीति तयारी	५००
१४०६	३२९०००१२		३११३५	प्रदेशस्तरिय वन क्षेत्रको रणनीति तयारी	१०००
१४०७	३२९०००१२		३११३५	निझी क्षेत्रलाई नार्द उकास खोला किनार. सार्वजनिक बाझो जग्गा तथा वन क्षेत्रमा वृक्षारोपण तथा उत्पादन गर्ने लिजमा जग्गा उपलब्ध गराउने सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	१५००
१४०८	३२९०००१२		३११३५	वन्यजन्तु उद्यार केन्द्र स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन (DPR तयारी समेत)	२०००
१४०९	३२९०००१२		३११३५	साल प्रजातीको तराई पहाड र चुरे क्षेत्रमा वृद्धी सम्बन्धी अध्ययन	१०००
१४१०	३२९०००१२		३११३५	उच्च पहाडी क्षेत्रका जिल्लाहरूमा यासार्गुमा सम्बन्धी अध्ययन	१०००
१४११	३२९०००१२		३११३५	काठको गुणस्तर वृद्धी खपत तथा बजारीकरण सम्बन्धी अध्ययन	५००
१४१२	३२९०००१२		३११३५	प्रदेश वन क्षेत्रबाट भएको आम्दानी र जिविकोपार्जनमा पारेको प्रभाव र सम्भाव्यता सम्बन्धी अध्ययन	१५००
१४१३	३२९०००१२		३११३५	प्रदेशमा रहेको प्रमुख १० गैरकाष्ठ तथा जडीबुटी प्रजातीको खेति विस्तार. संकलन तथा उपयोग सम्बन्धी पुस्तिका तयारी तथा प्रकाशन	५००
१४१४	३२९०००१२		३११३५	वन क्षेत्रको प्रोफाइल तयारी	१०००
१४१५	३२९०००१२		३११३५	खोटो संकलन कार्डमा बोरहोल प्रविधी सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
१४१६	३२९०००१२		३११३५	वन मन्त्रालय मातहतका कार्यालयहरू र वन उपभोक्ता समुहको कार्यालय भवनको निर्माण मापदण्ड तयारी (नक्सा सहित)	५००
१४१७	३२९०००१२		३११५७	वन्यजन्तु उद्यार केन्द्र स्थापना तथा व्यवस्थापन	७५००
१४१८	३२९०००१२		३११५७	वन विज्ञान विषयमा स्नातक तथा स्नातकोत्तर अध्ययनको शोधपत्र तथा इन्टरशिप परिचालन सहयोग	३०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४१९	३२९०००१२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय दाढ	३११५७	कार्यरत कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि सहयोग कार्यक्रम	१५००
१४२०	३२९०००१२		३११५७	वन वातावरण तथा जैविक विविधता संरक्षण सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम उत्पादन	५००
१४२१	३२९०००१२		३११५७	वनजन्य उत्पादन सम्बन्धी सुचना केन्द्र स्थापना तथा संचालन	१५००
१४२२	३२९०००१२		३११५७	लुम्बिनी प्रदेश वन व्यवस्थापन निरी संवाद	१०००
१४२३	३२९०००१२		३११५७	वन वन्यजन्तु अतिक्रमण चोरी निकासी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण सम्बन्धी प्रचार प्रसार (पर्चा पम्पलेट होडिड बोर्ड भित्ते लेखन रेडियो टेलिभिजन पत्रपत्रिका समेत) तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन (प्याकेज)	१५००
१४२४	३२९०००१२		३११५७	प्रदेश स्थापना दिवस सिमसार दिवस राष्ट्रिय वृक्षारोपण दिवस जैविक विविधता दिवस विश्व वातावरण दिवस वन्यजन्तु सप्ताह आदि	१५००
१४२५	३२९०००१४		३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्युनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	९२००
१४२६	३२९०००१६		२२५२२	जलवायू परिवर्तन र यसको असरवारे प्रदेशका संचारकमीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१५००
१४२७	३२९०००१६		२२५२२	जलवायू परीवर्तन र अनुकूलन सम्बन्धी अभियुक्तीकरण(जन प्रतिनिधि तथा सरोकारवाला समेत)	३०००
१४२८	३२९०००१६		२२५२२	EIAIEE को EMP कार्यान्वयन अवस्थाको अनुगमन(प्रतिवेदन सहित)	१०००
१४२९	३२९०००१६		३११३५	जलवायू परिवर्तन र अनुकूलन रणनिति तयारी	१०००
१४३०	३२९०००१६		३११५७	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	१०००
१४३१	३२९०००१७		३११५७	जडिबुटी तथा काष्ठजन्य उद्यम विकासमा सहयोग (निजी सहकारी सामुदायिक साझेदारी)(प्याकेज)	६०००
१४३२	३२९०००१८		३११५७	प्रदेश राजधानी सौन्दर्यीकरण अभियान (प्याकेज)	२०००
१४३३	३२९९११२३		२२५२२	सामुदायिक वन अध्ययन केन्द्रको MIS प्रणालीमा तथ्याङ्क विवरण प्रविष्ट गर्ने	८१०
१४३४	३२९९११२३		२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	४९९०

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि भौतिक पूर्वाधार विकास

मन्त्रालयका बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

क्र.सं.	उपलब्धिको विवरण	इकाई	परिमाण
१	नयाँ ट्रयाक निर्माण	(कि.मि.)	५०
२	सडक विस्तार (थप चौडा गर्ने कार्य)	(कि.मि.)	१२०
३	सडक ग्रामेल गर्ने कार्य	(कि.मि.)	२५०
४	कालोपत्रे सम्पन्न	(कि.मि.)	२००
५	ढलान गरी पक्की सडक	(कि.मि.)	२५
६	सडक पुल	(वटा)	४०
७	झोलुङ्गे पुल	(वटा)	१०

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३३७०००१२	RCIP -PIU बुटवल	२२५२२	सडक स्तरोन्तरीको क्रममा निजी जग्गाको स्वामित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने स्वामित्व हस्तान्तरण गर्ने सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यका लागी खर्च भुक्ती गर्ने	२५००
२	३३७०००१२		३११५१	रुकुम (पूर्व) जिल्लाको वालुवा- नायगाडपुल- जामावगर सडक (११.६.२७ कि.मि) कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्तरी गर्ने कार्य	१००००
३	३३७०००१२		३११५१	दाङ जिल्लाको विजौरी -वसडवारा-जमुनी-लक्ष्मीपूर-दक्षिण कुरहरीया-कञ्चवार-कोठारी सडकको कालोपत्रे समेत	१८०००
४	३३७०००१२		३११५१	रुपन्देही जिल्लाको भगवानपुर(अमुवा)-धक्खडै-खैरेती सडकको कालोपत्रे समेत	१६५००
५	३३७०००१२		३११५१	गुल्मी जिल्लाको वामीटक्सार (इन्द्रगाँडा) - आँपचौर -शान्तिपुर सडकको कालोपत्रे	२८५००
६	३३७०००१२		३११५१	रुकुम जिल्लाको सिसाघाडी-झुम्लावांग-राँसी सडकको कालोपत्रे समेत	१००००
७	३३७०००१२		३११५१	रोल्पा जिल्लाको रिजी दुम्ला-नेर्पा सडकको कालोपत्रे समेत	२१५००
८	३३७९११३४		३११५१	रुकुम (पूर्व) जिल्लाको सिसाघाडी-झुम्लावांग-राँसी सडकको कालोपत्रे समेत(११.४.१.८९४)	६५१८८
९	३३७९११३४		३११५१	गुल्मी जिल्लाको वामीटक्सार(इन्द्रगाँडा) -आँपचौर-शान्तिपुर सडकको कालोपत्रे समेत।	१९७३१२
१०	३३७९११३४		३११५१	रुकुम (पूर्व) जिल्लाको वालुवा—नायगाडपुल— जामावगर सडक (११.६.२७ कि.मि.) कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्तरि गर्ने कार्य	७००००
११	३३७९११३४		३११५१	रुपन्देही जिल्लाको भगवानपुर(अमुवा) - धक्खडै-खैरेती सडकको कालोपत्रे समेत।	११३७५०
१२	३३७९११३४		३११५१	दाङ जिल्लाको विजौरी -वसडवारा-जमुनी-लक्ष्मीपूर-दक्षिण कुरहरीया-कञ्चवार-कोठारी सडकको कालोपत्रे समेत(११.४.१.८९१)	१२२५००
१३	३३७९११३४		३११५१	रोल्पा जिल्लाको रिजी दुम्ला-नेर्पा सडकको कालोपत्रे समेत (११.४.१.८९२)।	१४८७५०
१४	३३७०००११	नापालक झुलावारा विकास मन्त्रालय दाङ	२२५२२	प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई सीप विकास तालिम	१०००
१५	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्वाचनालय रुपन्देही	२२५२२	निर्माण चरण तथा निर्माण सम्पन्न आयोजनाहरूको वृत्तचित्र (Documentary) तयारी	१०००
१६	३३७०१०१३		३११३५	विभिन्न इन्जिनियरिङ संस्थाहरू संगको संमन्वयमा पूर्वाधार सुरक्षाको लागि अनुसन्धानात्मक कार्यक्रम संचालन गर्ने	२०००
१७	३३७०१०१३		३११३५	प्रादेशिक महत्वका विभिन्न सडकहरूको सडक सुरक्षा जाँच गर्ने कार्य (Road Safety Audit)	२०००
१८	३३७०१०१३		३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सहयोग प्रदायक (PTAP) संस्थाको परामर्श सेवा (झोलुङ्गे पुल र सडकपुलको) वापतको रकम भुक्तानी	८०००
१९	३३७०१०१३		३११३५	प्राविधिक परीक्षण (Technical Audit) अनुसन्धान र विकास (R&D) मानव संसाधन विकास (HRD)	१०००
२०	३३७०१०१३		३११५१	प्रेदेश गैरेवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवाराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) हाँगेंक छहरा सडक खण्ड पाल्पा	५०५००
२१	३३७९११३०		३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खारिद	६०००
२२	३३७९११३१		३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खारिद	५५००
२३	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. अर्धाखाँची	३११५१	रोंगामारे हल्दे भुल्के भूमिकास्थान असुरकोट सडक	५०००
२४	३३७०१०१३		३११५१	सितेखोला झोपु फलाचौर र पातलटोल जोड्ने सितगांगा २	५०००
२५	३३७०१०१३		३११५१	दोबाटो देखि बोक्से हुँदै देउराली सम्म शितगांगा न.पा. अर्धाखाँची शितगांगा न.पा. अर्धाखाँची	२०००
२६	३३७०१०१३		३११५१	दोरपाटन सडकदेखि देउराली ढाँडा चौतारा मोटरवाटो सन्धिखर्क ४ अर्धाखाँची	१०००
२७	३३७०१०१३		३११५१	खनदह कुनाखर्क साकिलाधारा काफलुवटा दोबाटो गोखुङ्गा हुँदै प्लूठान जोड्ने बाटो स्तरोन्तरी	२०००
२८	३३७०१०१३		३११५१	सेइलेङ्ग दमार सुपादेउसाली सडक स्तरोन्तरी	२०००
२९	३३७०१०१३		३११५१	भर्तापुर हल्दे मन्द्रे बुढिचौर कैलाशे पझो कलिमाटी सडक निर्माण	२०००
३०	३३७०१०१३		३११५१	खर्ज्याँड गुल्मी ठुलाखर्क-बीमापाटा — महेषेखरी चौवा — मिलमिले — चिदिपानी — तिलकुवाखोला चौरी — दुन्दुक-गज्याँड खोला — चौवा सडक स्तरोन्तरी	२०००
३१	३३७०१०१३		३११५१	धारिचौर हुँदै पन्थिका डोरा जोड्ने सडक स्तरोन्तरी सन्धिखर्क २	२०००
३२	३३७०१०१३		३११५१	भंगला डोहोटे थान गैरी रजिया हिले सडक सुरासे (थानगैरी खण्ड) सितगांगा १२ अर्धाखाँची	२०००
३३	३३७०१०१३		३११५१	धारिचौर हुँदै पन्थिका डोरा जोड्ने सडक स्तरोन्तरी सन्धिखर्क २	२०००
३४	३३७०१०१३		३११५१	चिप्ले पधेरी देखि बृति जोड्ने बोगी खोला पुलसम्म सडक स्तरोन्तरी सन्धिखर्क १ अर्धाखाँची	२०००
३५	३३७०१०१३		३११५१	दोहोरी साँझ उजुल्टी देखि भद्रिखोला जोड्ने सडक स्तरोन्तरी सन्धिखर्क २	२०००
३६	३३७०१०१३		३११५१	तासमते देखि पन्थीटोल मिलनचोक हुँदै सुर्युथुम जोड्ने सडक- भगवती छुव्रेव-०७ अर्धाखाँची	२०००
३७	३३७०१०१३		३११५१	अर्वृणवस्ती इमाम्माडाखेखि लाकुरीखर्क मोटरवाटो ढलान	२०००
३८	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. अर्धाखाँची	३११५१	छान्नावास अलादी कुँडुले नेदवाड स्वामीका रुख बाँझोखरा ढुलापेखरा अर्धांतोस देउराली सडक	२०००
३९	३३७०१०१३		३११५१	कालिमाटी सिमलचौर पक्की पुल भुन.पा. १ र ऐरवती जोड्ने (छापेखोला)	५०००
४०	३३७०१०१३		३११५१	सैनिक पथदेखि राजमार्गसम्म बुढपथ सडक स्तरउन्नती	१०००
४१	३३७०१०१३		३११५१	धारापानी कल्लेरी फलामखील्ली मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
४२	३३७०१०१३		३११५१	कविरा रामपथ मखात खन सडक स्तरउन्नती	२०००
४३	३३७०१०१३		३११५१	गन्दी भाडगाउँ मोटरवाटो	२०००
४४	३३७०१०१३		३११५१	दोबाटा चाभेनेटा बेलदमार पाकुरी मोटरवाटो	२०००
४५	३३७०१०१३		३११५१	जलुके कल्लेरी पाखा चौर मोटरवाटो	२०००
४६	३३७०१०१३		३११५१	चक्का हातिङुंगा सितधारा बहखोर सडक	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४७	३३७०१०१३		३११५१	सानो चेकमी पिलारुख बैयार मोटर वाटो नाली तथा वाल निर्माण	२०००
४८	३३७०१०१३		३११५१	माझपानी पन्थीका चौपारी खाली पोखरी बड्डेरी मोटरवाटो	२०००
४९	३३७०१०१३		३११५१	वाईगाउँ ताराखसे आकाशदेवी मन्दीर जाने मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
५०	३३७०१०१३		३११५१	पुतलीबजार आकाशदेवी ताराखसे पर्यटन पहुँच मार्ग	२०००
५१	३३७०१०१३		३११५१	सातमारा कृषि सङ्क विक्रो वाटो स्तरोन्नती शितगंगा नपा ८	२०००
५२	३३७०१०१३		३११५१	बागीखोला सङ्क पुल खिरिवोट टारी बज्री भेडिराखे सङ्क	५०००
५३	३३७०१०१३		३११५१	बाँसकारुख-बहांहोर-सल्लेरी-नेटापोखरा- मसिना- भर्तपुर — कोरेचुली-विकमफैट- वैरिया सङ्क	३५००
५४	३३७०१०१३		३११५१	गुडडखोला पुल पत्थरकोट-हर्ते सङ्क	५०००
५५	३३७०१०१३		३११५१	सन्धिखर्क-बलकोट-तम्घास सङ्क (बलकोट-नेटा खण) अर्धाखाँची	३०००
५६	३३७०१०१३		३११५१	दशैघर सिम्ले वतासे पुस्तापाट टाई सङ्क	२५००
५७	३३७०१०१३		३११५१	भूमिकास्थान गापा पहुँच मार्ग : नरपानी खाँचीकोट दिकुरा पोखेडाँडा (हिले भेडी राखे) १८ किमी	२२५००
५८	३३७०१०१३		३११५१	छवदेव गापा पहुँच मार्ग : डिभर्ना जरेखोला धारापाटी छत्रगंज (मेडलचौर सिमिचौर गुल्मी) १५ किमी	४२५००
५९	३३७०१०१३		३११५१	नेटा रातमाटा चौडिला पहुँच मार्ग निर्माण छत्रदेव -४ अर्धाखाँची	१५००
६०	३३७०१०१३		३११५१	मालारानी गापा पहुँच मार्ग : च्यानडाँडा डिभर्ना खन खनदह डाँडाकेटी सङ्क	४००००
६१	३३७०१०१३		३११५१	पाणिनी गा.पा. पहुँच मार्ग : धुम्ली तिनिगरि २६ कि.मी.	४००००
६२	३३७०१०१३		३११५१	धाराखोला सिमलका रुख कोदापाटा मोटरवाटो निर्माण तथा तिजुका रुख धाए खोला भल व्यवस्थापन	२०००
६३	३३७०१०१३	सङ्क पूर्वाधार वि. का.	३११५१	फुदवाड भुवनडाँडा धुम्ली नरपानी दुवीचौर झन्देक चिवेक बौंसका रुख दुर्गफैट हर्विवोट हटीया पणेना स्यादटाव सङ्क	३०००
६४	३३७०१०१३		३११५१	सुपादेउरानी-खर्यान-दमार-सेलेड-टोडेक-धनचौर-डुडवा-छिर्लीडखोला-सेतिपोखरा सङ्क	३५००
६५	३३७०१०१३		३११५१	करापु थरपाइला गल्दा कालिमाटी कैलाशे-सितापुर-सुवार्हाखाल-हल्दे-नेटापोखरा सङ्क	३५००
६६	३३७०१०१३		३११५१	बागीखोला वक्स कल्भर्ट निर्माण सन्धिखर्क पक्ले धारापानी चुजाठाँटी सङ्क १ र २ चुत्रावेशी	५०००
६७	३३७०१०१३		३११५१	चाक्ला गल्दा जुकेना हुलादुइप्रे दुर्वाड सानिचौर सङ्क	३५००
६८	३३७०१०१३		३११५१	डाँडा कटेरी देउराली नेटापोखरा धानिवाड झन्देक भझाड फुदवाड सङ्क	३५००
६९	३३७०१०१३		३११५१	सन्धिखर्क ०२ पुरानो वडक कार्यालय देखि भगवती मा.वि. सम्म सङ्क	२०००
७०	३३७०१०१३		३११५१	पाणिनी गा.पा. ०८ पालीको हुलाक रिखापोखरा स्वामीकारुख कोल्डाँडा कुखुरे देउराली सङ्क	२०००
७१	३३७०१०१३		३११५१	कलटारी भलाटारी कुमालडाँडा चुदरीखर्क माझीगाउँ सङ्क भुमिकास्थान न.पा. २ अर्धाखाँची	२०००
७२	३३७०१०१३		३११५१	उदयठाँटी गोइलीखोला धुसेना मंगलावोट मोटरवाटो स्तरोन्नती भुमिकास्था नपा ५	३५००
७३	३३७०१०१३		३११५१	राप्नी पुल देखि वडकापय ड्याम हुँदै कृष्ण सेन इच्छुक पार्कसम्म सङ्क स्तरोन्नती शितगंगा र सातमारा अर्धाखाँची	२०००
७४	३३७०१०१३		३११५१	सिम्प्रेखोला पक्की पुल निर्माण मालारानी-५	५०००
७५	३३७०१०१३		३११५१	कुहुले-हगानी-बागीखोला वक्स कल्भर्ट निर्माण सन्धिखर्क न.पा.-१२	७५००
७६	३३७०१०१३		३११५१	पाणिनी गा.पा.-३ अर्धाखाँची वाक्लेखोला-वरकारुख-बर्गेचा Motorable पुल	५०००
७७	३३७०१०१३		३११५१	लामापोखरा भतोर्चौर दुमेनी कृषि सङ्क स्तरोन्नती सन्धिखर्क १०	२०००
७८	३३७०१०१३		३११५१	अमराई जुकेना देउराली एरावती सङ्क (पतंजली मार्ग) स्तरोन्नतिश.न.पा.-४५	५०००
७९	३३७०१०१३		३११५१	दामिङ्ड फेदीसम्म मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
८०	३३७०१०१३		३११५१	धारा दहेनेटा अर्थातेप मोटरवाटो ग्रामिल सहित नाली	२०००
८१	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समाविश नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी)	१००००
८२	३३७०१०१३		३११५१	साम्नेगाउँ सिडेनि गोखङ्गा सङ्क निर्माण योजना	२०००
८३	३३७०१०१३		३११५१	आतेकासाँधु वरमकोट खन खनदह पिचवाटो मर्मत सुधार मालारानी	२०००
८४	३३७०१०१३		३११५१	स्यालपाटा-वडा कार्यालय हुँदै दागिल सङ्क स्तरउन्नती पाणिनी १ अर्धाखाँची	२०००
८५	३३७०१०१३		३११५१	मैतिपोखरा देखि देविचौर सङ्क स्तरउन्नती छत्रदेव १	१०००
८६	३३७०१०१३		३११५१	पिपलनेटी देखि स्वास्थ्यचौकी जाने सङ्क स्तरउन्नती छत्रदेव १	१०००
८७	३३७०१०१३		३११५१	सातामारा-लाहापे-सङ्क कालोपत्रे शितगंगा ८	२०००
८८	३३७०१०१३		३११५१	धानखोला पाकुरे हर्ते मोटरवाटो सितगंगा ९१११ अर्धाखाँची	६०००
८९	३३७०१०१३	सङ्क पूर्वाधार वि. का.	३११५१	सल्लारुख-खिदिखोला मोटरवाटो स्तरउन्नती शितगंगा	१०००
९०	३३७०१०१३		३११५१	हटिया खडकाडी हुँदै धरमपानी मोटरवाटो छत्रदेव ४	३५००
९१	३३७०१०१३		३११५१	साकिन्धारा कृषि सङ्क निर्माण मालारानी ६	३५००
९२	३३७०१०१३		३११५१	लेवासे खोला पुल निर्माण (भूमिकास्थान ३ र मालारानी ७)	३५००
९३	३३७०१०१३		३११५१	प्रगतिशिल अध्ययन केन्द्र भवन-खेरनी छत्रदेव ५	३५००
९४	३३७०१०१३		३११५१	पौवा डिही जाने वाटोमा पुल निर्माण छत्रदेव ५	३५००
९५	३३७०१०१३		३११५१	दूलापोखरा चिदीपानी मोटरवाटो छत्रदेव ६ र ८	३०००
९६	३३७०१०१३		३११५१	पाटी डिही चौवा मोटरवाटो	३५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७	३३७०१०१३		३११५१	धारा सुवणखाल मन्द्र मोटरवाटो सितगंगा १	३५००
१८	३३७०१०१३		३११५१	पिपलनेटा- पोखराखर्क- ढावाकाचौर-देविकास्थान मन्दिर भ्वाराटोट ठाटीपोखरा सडक स्तरउन्नती भुमिकास्थान १	३५००
१९	३३७०१०१३		३११५१	पिपलकारुख च्यानडाँडा भूले सडक स्तरउन्नती भुमिकास्थान २	२०००
२००	३३७०१०१३		३११५१	लुटीपोखरी त्रिवेणी सावडाँडा अन्तरगत त्रिवेणी खोलामा पुल निर्माण मालारानी ४	३५००
२०१	३३७०१०१३		३११५१	चौतारा सिख बडा कार्यालय हुँदै थार पाईला जाने मोटर वाटो भुमिकास्थान ५	२०००
२०२	३३७०१०१३		३११५१	तुनथला बडाँडा सतिघाट सडक स्तरउन्नती भुमिकास्थान ५	२०००
२०३	३३७०१०१३		३११५१	सानिचौरी देखी भलाडाँडा दुर्वाङ्ग सडक स्तरउन्नती भुमिकास्थान ६	२०००
२०४	३३७०१०१३		३११५१	तुम्कोट झेडी सल्लीकोट मोटरवाटो कालोपत्रे सन्धिखर्क १	२०००
२०५	३३७०१०१३		३११५१	डम्पिडससईँड हटारी डाँडागाउँ पानिनी क्याम्पस हुँदै लदाम सडक सन्धिखर्क १	२०००
२०६	३३७०१०१३		३११५१	गुणनिधि भुसालको घरदेखि बराहेन्टा हुँदै टुनीपोखरा सम्म सरला मार्गाको स्तरउन्नती सन्धिखर्क ३	२०००
२०७	३३७०१०१३		३११५१	ढोरपाटन सडकदेखि नौलापानी चपरुड खाडामैदान मोटरवाटो सन्धिखर्क ९	२०००
२०८	३३७०१०१३		३११५१	छ्रवदेव गाउँपालिका बडा नं.४ नेटा देखि छ्रवदेव ५ शिरार-डोडखोला मोटरवाटो स्तरउन्नती छ्रवदेव ५ अर्घाखाची	२०००
२०९	३३७०१०१३		३११५१	टारी सातविसे भेडिराख्ये मोटरवाटो स्तरउन्नती मालारानी ५	३५००
२१०	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का.	३११५१	पक्को बजार कालोपत्रे र नारी निर्माण सन्धिखर्क ८	३५००
२११	३३७०१०१३	अर्थाखाँची	३११५१	रातारारी जगत नरपानी सतिनेटा पोखेडाँडा भेडावारी डल्लोरह मोटरवाटो सन्धिखर्क ६	३५००
२१२	३३७०१०१३		३११५१	वडा कार्यालयअर्चल नेटा हुँदै सिखे सडक स्तरउन्नती छ्रवदेव ३ अर्घाखाँची	८०००
२१३	३३७०१०१३		३११५१	विक्रम पात्रा भेडामारे सडक स्तरउन्नती शितगंगा १३१४	६०००
२१४	३३७०१०१३		३११५१	कविरा डिभर्ना जोगिमारे अमिले कोदाले चौरी सडक स्तरउन्नती सन्धिखर्क ११	७०००
२१५	३३७०१०१३		३११५१	कुचुरेपानी थारपाइला सडक स्तरउन्नती भूमिकास्थान ३	३५००
२१६	३३७०१०१३		३११५१	ओखलदुङ्गाहासिका डाँडा आरुवटा स्वामीका नेटा वाटो कालोपत्रे मालारानी ३ अर्घाखाँची	३५००
२१७	३३७०१०१३		३११५१	रातामाटा उदयठाँटी सडक कालोपत्रे योजना वडा ५ र ६ भुमिकास्थान ५७	३०००
२१८	३३७०१०१३		३११५१	रुद्धी पुल लाकुरटारी वस्ती क्षेत्रमा नाली तथा सडक स्तरउन्नती सन्धिखर्क २	३५००
२१९	३३७०१०१३		३११५१	दुंगाडे कुनाखर्क साकिन्धारा काफलबुटा मोटरवाटो स्तरउन्नती	१००००
२२०	३३७०१०१३		३११५१	माईकाथान-कट्टी मो.वा.स्तरोन्नती छ्रवदेव २ अर्घाखाँची	१५००
२२१	३३७०१०१३		३११५१	छ्रवगळदेखि सानी पोखरी ठुकुरी टोल विक टोल हुँदै राता पोखरासम्मको मोटर वाटो कालोपत्रे	२०००
२२२	३३७०१०१३		३११५१	देउराली लेडीकाटे आपाकोटे नेटाखर्क मोटर वाटो	२०००
२२३	३३७०१०१३		३११५१	सितापुर झेरो सिमलपानी सडक	२०००
२२४	३३७०१०१३		३११५१	हुलाधारा ढाडखोला थर्पु हुँदै झेरार्युम सडक	२०००
२२५	३३७०१०१३		३११५१	खमारी कल्लोरी बोक्सिचौर मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
२२६	३३७०१०१३		३११५१	अर्गनी सिमेन्टदेखि तीन खडे मोटरवाटो	२०००
२२७	३३७०१०१३		३११५१	चिवेक जनसेवा धम्म एकेश्वर्क मोटरवाटो	२०००
२२८	३३७०१०१३		३११५१	लामाताल असारे बसेनी दमारा सडक	२०००
२२९	३३७०१०१३		३११५१	हरै गवधे बटुले कोसिर उनाएचौर मोटरवाटो	२०००
२३०	३३७०१०१३		३११५१	सातमारा लहापे सिलिमखोला चिडी चौर हुँदै चाक्ला मोटरवाटो	२०००
२३१	३३७०१०१३		३११५१	धर्मशाल बाजाखार्क घोचेखोला मोटरवाटो	२०००
२३२	३३७०१०१३		३११५१	ठौटी थुम्का मोटर वाटो कालोपत्रे	२०००
२३३	३३७०१०१३		३११५१	सल्लीकोट मिलिमले सडक	२०००
२३४	३३७०१०१३		३११५१	हटिया-साधनबुटा-फरस्ता हुँदै देवलचौर मो.वा. स्तरोन्नती	२०००
२३५	३३७०१०१३		३११५१	वासकारुख भर्तपुर मोटरवाटो स्तरोन्नती	२०००
२३६	३३७०१०१३		३११५१	दुर्गाखोला पुल निर्माण पाणिनी ३ र ५ अर्घाखाँची	७५००
२३७	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का.	३११५१	चुतावेशी धरमपानी मैदान राखखेले लिवासे नरसिमस्थान बौद्धाखर्क सडक	७५००
२३८	३३७०१०१३	अर्घाखाँची	३११५१	सन्धिखर्क गच्छे ठिकुरा धनचौर जुकेना जलुके लामाताल बडिदमार चैते रामपुर सडक	५५०००
२३९	३३७०१०१३		३११५१	वागेद्वारे रासी नदी झोपु सितगंगा ७ र सहरामारानी १	३०००
२४०	३३७०१०१३		३११५१	विहार ओखेर वाटोमा पने बौगी खोलामा पुल निर्माण सन्धिखर्क १० र ११ अर्घाखाँची	१००००
२४१	३३७०१०१३		३११५१	देउराली डाँडाकटेरी हंशपुर सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नती मालारानी अर्घाखाँची	१८०००
२४२	३३७०१०१३		३११५१	खन वाटामाटी वाटामुनि (साविक ११ ४) मोटरवाटो	२०००
२४३	३३७०१०१३		३११५१	रजौसा घुम्टी कुडापानी अभ्यारा भर्तपुर मोटरवाटो	२०००
२४४	३३७०१०१३		३११५१	चौरि मुसामारे कोदाले मोटरवाटो	२०००
२४५	३३७०१०१३		३११५१	वरमकोट कर्न्मारे गुँरासे रातामाटा आरुखोर वझेरी कृषि सडक	२०००
२४६	३३७०१०१३		३११५१	सन्धिखर्क गच्छे ठिकुरा धनचौर जुकेना जलुके लामाताल बडिदमार चैते रामपुर सडक	२५०००
२४७	३३७०१०१३		३११५१	कमेरेपानी थपकोट वाङ्गाखर्क भुमिकास्थान मोटरवाटो	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४८	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. अर्धाखाँची	३११५१	गौडाखेडा भवराला बाटामुनि अदे कुकुरगाडे कालुकादिप मोटरवाटो स्तरउन्नती तथा ट्रयाक चेन्ज	२०००
१४९	३३७०१०१३		३११५१	गहतखोला शित बाखास्त्रो विकास केन्द्र धरमपानी चूँदारटोला खनार मोटरवाटो	२०००
१५०	३३७०१०१३		३११५१	नुगालीटोला रातामाटावासखोला आइतेको नेटाह्लापैग्य उपल्लाखर्कुर्सेकाफल मोटरवाटो मालारानी ४ अर्धाखाँची	२०००
१५१	३३७०१०१३		३११५१	हुडग्राका खेलोकाक्वरेनेटालिल्लेरे अर्धाखाँचाल मोटरवाटो स्तरउन्नति तथा निर्माण मालारानी ३ अर्धाखाँची	२०००
१५२	३३७०१०१३		३११५१	दिपमगरविसौना मोटरवाटो स्तरउन्नति मालारानी १ अर्धाखाँची	१०००
१५३	३३७०१०१३		३११५१	जैनीपोखराकरलुंगकुराकापोखराहर्चौरिडीडा हुदै तिल्केपोखरा मोटरवाटो सन्धिखर्क ५ अर्धाखाँची	१०००
१५४	३३७०१०१३		३११५१	प्रेषा गैरवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवाराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) सन्धिखर्क-धारापानी-चुजाठाँटी सडक (बाँकी खण्डको निर्माण कार्य समेत)	५५००
१५५	३३७०१०१३		३११५१	नुनथला नरसिंह मन्दिर जाने मोटरवाटो स्तरउन्नति मालारानी ७ अर्धाखाँची	६०००
१५६	३३७०१०१३		३११५१	जीवन स्मृती खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण तथा वस्ती संरक्षण मालारानी ३ अर्धाखाँची	६०००
१५७	३३७०१०१३		३११५१	एकनाले धैर्नी दरवार कल्लापानी मो बा स्तरउन्नतीछुव्रदेव ६	१०००
१५८	३३७०१०१३		३११५१	घुम्ति तीनिगे सडक अन्तरगत घुम्ति भन्याङ्ग नेटा मोटरवाटो कालोपत्रे क्रमागत पाणिनि ७ अर्धाखाँची	७०००
१५९	३३७०१०१३		३११५१	धाराखोला सिमलका रुख कोदापाटा सडक स्तरउन्नति पाणिनी गा.पा. १ पडेना अर्धाखाँची	१०००
१६०	३३७०१०१३		३११५१	बोराका पाटा तल्ला काउले धारा मोटरवाटो छुत्रदेव ७ अर्धाखाँची	१०००
१६१	३३७०१०१३		३११५१	कपासे दुवीखोला मोटरवाटोमा कल्वर्ट निर्माण छुत्रदेव ६ अर्धाखाँची	१०००
१६२	३३७०१०१३		३११५१	श्रीखण्डदेखि थापाचौपारी राता पोखरा फेदी मोटरवाटो छुत्रदेव ५ अर्धाखाँची	१०००
१६३	३३७०१०१३		३११५१	थाम साइटडीडा मोटरवाटो स्तरउन्नति छुत्रदेव २ अर्धाखाँची	१०००
१६४	३३७०१०१३		३११५१	ठुलापोखरा फुलवारी नेरामावि परिषर मो बा स्तरउन्नती छुत्रदेव ६	५००
१६५	३३७०१०१३		३११५१	बन्जाडोले लम्सालटोल कमिनडाँडा आठाघर जेरखोला मो बा स्तरउन्नती छुत्रदेव ८	१०००
१६६	३३७०१०१३		३११५१	डोहोटे देखि पडरिया सडक स्तरोन्नति	२५००
१६७	३३७०१०१३		३११५१	नेटा देखि धरमपानी सम्म सडक स्तरउन्नती छुत्रदेव ४	१०००
१६८	३३७०१०१३		३११५१	मथुरा कृषि क्याम्पस हुँदै अमाइ मोटर बाटो स्तरउन्नती छुत्रदेव ४ अर्धाखाँची	३०००
१६९	३३७०१०१३		३११५१	कुकुरनेटा खरिखोला बेल्टारी सडक	२०००
१७०	३३७०१०१३		३११५१	मिलनचोक बाजाँखर्क बराहानेटा सडक स्तरउन्नती	२०००
१७१	३३७०१०१३		३११५१	दुवाङ्ग सलेन्भारा तल्लादमार मो. बा. निर्माण योजना	२०००
१७२	३३७०१०१३		३११५१	तिजुकारख-माईकाथान-सानेभा-सङ्गलेङ्ग सडक स्तरउन्नती	२०००
१७३	३३७०१०१३		३११५१	बराहनेटा पानडीडा जलाम द्विमरक सडक कालोपत्रे	२०००
१७४	३३७०१०१३		३११५१	रत्हले बजार तल्लो गलीहरू नाली निर्माण तथा कालोपत्रे	२०००
१७५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. अर्धाखाँची	३११५१	माझहटिया जिखोली जेरखोला सडक	२०००
१७६	३३७०१०१३		३११५१	नरपानी धारा प्रदु पुराना खाँची महतरा टोल ढाडखोला मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
१७७	३३७०१०१३		३११५१	काँचे मुडेका पोखरा अंधेरी नाली तथा ढलान	२०००
१७८	३३७०१०१३		३११५१	झेंडी बजार मोटरवाटो ढलान	२०००
१७९	३३७०१०१३		३११५१	पिपलनेटा गिठाखोला साम्मे गाउँ मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
१८०	३३७०१०१३		३११५१	हुलाक रिखापोखा ढोरपाटन स्वामिकारुख कोलाडाहा हटिया बलेघाट देउराती दाङ्गा मोटरवाटो	२०००
१८१	३३७०१०१३		३११५१	लुटीपोखरी त्रिवेणी सावडाँडा मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
१८२	३३७०१०१३		३११५१	गर्लामखोला डाङाखर्क कर्कमारे सडकस्तर उन्नती	२०००
१८३	३३७०१०१३		३११५१	रिठाकारुख गाडासाला बडर फोसिन चौर मोटर बाटो	२०००
१८४	३३७०१०१३		३११५१	अमराई मैलिपोखरा कृषि क्याम्पस मोटर बाटो	२०००
१८५	३३७०१०१३		३११५१	शिवालय दज्याँडा कुलाईन मोटरवाटो	२०००
१८६	३३७०१०१३		३११५१	सन्धिखर्क आतेकासाँधु बरमकोट खन खनदह १५ किमी	२०००
१८७	३३७०१०१३		३११५१	कमलटारी भलाटारी कुमा डाँडा चुदरीखर्क माझगाउँ सडक स्तरउन्नती	२०००
१८८	३३७०१०१३		३११५१	सितापुर सुवर्णखाल मन्द्रेहलिन नेटाको मो बा सितगंगा १	१०००
१८९	३३७०१०१३		३११५१	मालिका त्रिवेणी मोटर बाटो पानीनि ५ अर्धाखाँची	२०००
१९०	३३७०१०१३		३११५१	आचार्य टोल हुँदै बारमुनी जाने सडक मालारानी १ अर्धाखाँची	१५००
१९१	३३७०१०१३		३११५१	डोहोटे देखि पडरिया जोड्ने चुरेक्षेत्रो सडकमा नालि सहितको सडक कालोपत्रे सितगंगा-१२ अर्धाखाँची	६५००
१९२	३३७०१०१३		३११५१	शितगंगा न पा १ खेरनी छ्वारे तल्ला सडक स्तरोन्नती अर्धाखाँची	२०००
१९३	३३७०१०१३		३११५१	बोहखर कल्लेरी देशनथरी बेताने नेटाखर्क सडक स्तरोन्नती सितगंगा न.पा १३ अर्धाखाँची	१०००
१९४	३३७०१०१३		३११५१	भंगाला डोहोटे थानगैरी रजिया हिल सडक सितगंगा १२ अर्धाखाँची	७५००
१९५	३३७०१०१३		३११५१	ठिकुरा सुरसिंह- मौलाकोट सडक अर्धाखाँची	२०००
१९६	३३७०१०१३		३११५१	गैराटोल तल्लार सिरेसी खनार मोटरवाटो स्तरोन्नती	३०००
१९७	३३७०१०१३		३११५१	नेटा सिरार मो.बा. को नेटा रातामाटा खण्ड को २०० मि.ठाडोवाटो पक्कि ढलान छुत्रदेव ४ अर्धाखाँची	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९८	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. अर्धाखाँची	३११७१	सन्धिखर्क बल्कोट सडक	६०००
१९९	३३७०१०१४		३११७१	सन्धिखर्क कुर तुवाकोट खिल्जी असुरकोट जोगिटारी सडक ५१DRO०१	१६२५
२००	३३७०१०१४		३११७१	अमराई—जुकेना ग्रामीण सडक ५१DRO१८	१०६२
२०१	३३७०१०१४		३११७१	सन्धिखर्क बल्कोट नेटा गुलमी सडक ५१DRO१०	१६२३
२०२	३३७०१०१४		३११७१	खगडी दुन्दरुक बल्कोट ग्रामीण सडक ५१DRO११	१०६२
२०३	३३७०१०१४		३११७१	भज्याङ्ग झन्देक धातिवाङ्ग नेतापोखरा देउराली डांडाकटेरी सडक ५१DRO१५	३७४९
२०४	३३७०१०१४		३११७१	पटौटी दुगांफाट कुखुरे देउराली खज्याङ्ग सडक	१३४०
२०५	३३७०१०१४		३११७१	चिहानडौँडी डिभर्ना खन खनदह सावडौँडी डौँडीकटेरी सडक ५१DRO०६	१३४०
२०६	३३७०१०१४		३११७१	गच्छे ढीकुरा धनबाँध जुकेना जलुके लामाताल सडक ५१DRO२०	१६२३
२०७	३३७०१०१४		३११७१	घुम्ती तिनगिरे पाल्पा सडक ५१DRO१२	२५०४
२०८	३३७०१०१४		३११७१	चुत्रावेशी पकले धारापानी राजमे प्युठान सडक ५१DRO०२	३०७२
२०९	३३७०१०१४		३११७१	जगते घाट छिर्पिंग खोला झो. पु. भुमिकास्थान न. पा.	१५००
२१०	३३७०१०१४		३११७१	भोगटे पाटाटार वाँगी खोला झो. पु. पाणिनी गा. पा.	१५००
२११	३३७०१०१४		३११७१	भज्जरिघाट झो. पु. झिमरुक खोला भुमिकस्थान न. पा.	१५००
२१२	३३७०१०१४		३११७१	दिहिघाट सितखोला झो. पु. शीतगंगा न. पा.	१३००
२१३	३३७९११३१	सडक पूर्वाधार वि. का. कपिलवस्तु	३११५१	गण्डक नहर सडक पुल भीठादा देखि गोपियंज जोड्ने प्रतापपुर गाउँपालिका नवलपरासी बर्धघाट सुस्ता पञ्चिम (DPR सहित वडौला खोला लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका बडा नं. १० तपोवन नजिकको सडक कोटीखोला सडक पुल मधुवारी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका रुपदेही र कपिलवस्तुको सिमानारुपन्देही(सडक पुल) पातु खोला सडक पुल जन सकिय मार्ग तिकारी -राईसल्यानतुलसीपुर द दाड(सडक पुल) कोडले खोला पुल मलरानी ३-४ अर्धाखाँची र रिडि खोला पुल सिदेवर मनभाग सडक पाल्पा (सडक पुल)	१६०००
२१४	३३७९११३१		३११५१	मुसिवारखोला मोटेरेवलपुल सि.न.पा १३ देखि वनगाई अर्धाखाँची	१००००
२१५	३३७०१०१२		३११५१	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला निर्माण सम्बन्धित कार्य	३३०००
२१६	३३७०१०१३		३११५१	बन्डौली थार दिवार देकी ढोडेकोल जाने सडक कालोपत्रे बाडगंगा द रुपन्देही	२०००
२१७	३३७०१०१३		३११५१	पचेहरा बर्झेहिया सुंगहरी मानपुर महादेव सडक	३५००
२१८	३३७०१०१३		३११५१	बनकसिहा बतुहवा बतुहि गोरा सडक	३५००
२१९	३३७०१०१३		३११५१	बुझी झण्डा विकुली जहदी पचेहरा दोहरी चाकरचौडाको सडकको चाकरचौडा दोहनि खण्डमा कालोपत्रे	३५००
२२०	३३७०१०१३		३११५१	पचेहरा उच्छिड्हवा पतरिया छपिया नैगैया रुपन्देही (दौरी सडक)	३५००
२२१	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभुमी नगरपालिका ४ बुझी चौराहा मिल सडक स्तरोन्नती	२०००
२२२	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभुमी नगरपालिका बडा ४ बुझिउडाको उत्तरटोलमा नालि निर्माण	२०००
२२३	३३७०१०१३		३११५१	महाराजगंज नगरपालिका बडा नं ११ विजयनगर देखि बुद्धभुमी नगरपालिका बडा नं ७ पियुसनगर सुकुनिया हुदै शिवराज चडा नं ११जोड्ने सडक निर्माण	२०००
२२४	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभुमी नपा ०४ मुम्ति पिपल डाडा देखी बडहरा सम्मको अधुरो सडक स्तरोन्नती	३५००
२२५	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभुमी नपा ०९ रेतवा देखि वडा धनसोली हुदै बनकडि सम्मको अधुरो योजना सडक स्तरोन्नती	३५००
२२६	३३७०१०१३		३११५१	बररादवा गाउँदेखि पुर्णहवा गाउँ वार्डसम्म पाँकि नालीक सहित सडक कालोपत्रे कपिलवस्तु नपा र यसोधरा गापा.	९०००
२२७	३३७०१०१३		३११५१	देउपार दुर्गा मन्दिर देखि पुर्खको फुलबारी टोल भित्र सडक नाली सहित सडक सत्रोन्नती बा.न.पा ०९ कपिलवस्तु	२०००
२२८	३३७०१०१३		३११५१	उमरी — बेलौली करहीया सडक स्तरउन्नती शिवराज - १ कपिलवस्तु	४०००
२२९	३३७०१०१३		३११५१	कपवा दिवार देखि झुलिनि पुल सम्म कालोपत्रे बा.न.पा २ कपिलवस्तु	४०००
२३०	३३७०१०१३		३११५१	उत्तर पिपरा सान्तिटोल सडक कालोपत्रे बा.न.पा २ कपिलवस्तु	२०००
२३१	३३७०१०१३		३११५१	सुटोली बैदोली कोपवा देउवापार सडक	३०००
२३२	३३७०१०१३		३११५१	विमिहा चोक देखि मधुनगरा महादेव मदारगढ सोहसा सम्म कालोपत्रे कपिलवस्तु	३०००
२३३	३३७०१०१३		३११५१	भिक्षु चोक- वरण्डिहवा- क्याम्पस - भेटनरी अस्पताल हुँदै तिलौराकोट सडक स्तरोन्नती	२०००
२३४	३३७०१०१३		३११५१	कपिलवस्तु न.पा. १ मास्जिद टोलमा मोहम्मदको घरदेखि सरजुमाणी त्रिपाठीको घर सम्म सडकको एक तर्फ नाली निर्माण	१०००
२३५	३३७०१०१३		३११५१	सुटोली एकान्त चौक देखि तल्लो वनकसिया जाने बाटो बा न पा ६ कपिलवस्तु	२०००
२३६	३३७०१०१३		३११५१	मैताहवा देखि मर्यादिपुर सम्मको सडक स्तरोन्नती शिवराज न.पा. ११	२०००
२३७	३३७०१०१३		३११५१	जय किसानदेखि कृषि फर्म सडक	१०००
२३८	३३७०१०१३		३११५१	धर्मवहादुर खडकाको घर देखी शिव मन्दिर सम्मको बाटो कालोपत्रे बुद्धभुमी-४ कपिलवस्तु	२५००
२३९	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभुमी नगरपालिका देखि पञ्चमर्त्त अद्वा प्रशोधन उद्योग हुँदै जाने बाटो कपिलवस्तु	२०००
२४०	३३७०१०१३		३११५१	महुविरिया चौराहा देखी पूर्व बडेहर गएको अधुरो सडक कपिलवस्तु २ कपिलवस्तु	४०००
२४१	३३७०१०१३		३११५१	वगदी सोहसा अन्नराठ -उच्छिड्हवा सडक	३५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२४२	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी- सानो बुटहनिया- अजिगरा- मिलमी सडक स्तरोन्नती कृष्णनगर-७ र महाराजगंज ६ कपिलवस्तु	२०००
२४३	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो योजना बाट सुरु गरि केशव जवली को खेतमा रहेको पाकि पुल देखि उत्तर दक्षिण तर्फ पुरा गर्ने गरी बाटो स्तरोन्नति बाणगंगा ३ कपिलवस्तु	२०००
२४४	३३७०१०१३		३११५१	बाणगंगा पुलचोक देखि मायादेवी रङ्गशाला जाने सडक बा.न.पा. ८ कपिलवस्तु	२०००
२४५	३३७०१०१३		३११५१	गलाह देखि नैगडिया जाने सडक स्तरोन्नतिबाणगंगा नगरपालिका बडा नम्बर १० कपिलवस्तु	१०००
२४६	३३७०१०१३		३११५१	कर्मा चोक देखि कपासि सम्म सडक स्तरउत्तरशुद्धोधन ६ कपिलवस्तु	१०००
२४७	३३७०१०१३		३११५१	गौतरिया पुर्व जिनुवा सडक कालोपत्रबाणगंगा नगरपालिका बडा नम्बर ९ कपिलवस्तु	१०००
२४८	३३७०१०१३		३११५१	बनकट्टा-उमरी सडक स्तरोन्नती शिवराज १ कपिलवस्तु	३०००
२४९	३३७०१०१३		३११५१	खेरी धर्म कौटा पञ्चिमका सडकहरूको स्तरोन्नती शिवराज ५ कपिलवस्तु	३०००
२५०	३३७०१०१३		३११५१	शिवराज ५ को हेलवा डिहवा-कुदरवेटवा सडक खण्डको पञ्चिम शिवराज २ खुसिरामको घर सम्म सडक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु	२०००
२५१	३३७०१०१३		३११५१	चन्द्रौटा मदरल्याण्ड स्कूल दक्षिण टोलमा सडक स्तरोन्नती शिवराज-५ कपिलवस्तु	२५००
२५२	३३७०१०१३		३११५१	मर्यादपुर देखी सुल्तानपुर सिहाखोर हुँदै पिपरहवा सम्म सडक स्तरोन्नती	२०००
२५३	३३७०१०१३		३११५१	शिवराज-३ को हंसवाहीनी टोल र शान्ति टोलमा सडक स्तरोन्नती कपिलवस्तु	५०००
२५४	३३७०१०१३		३११५१	झुमरा चोक देखि गद्वाहवा सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५००
२५५	३३७०१०१३		३११५१	वरोवा सोनुपुर विरपुर मलारमहि थान कपिलवस्तु	२०००
२५६	३३७०१०१३		३११५१	दर्शन चोक स्तरोन्नती सामुदायिक अस्पाताल स्म जाने सडक नाडगंगा ४ कपिलवस्तु	२०००
२५७	३३७०१०१३		३११५१	बैरिया राजपुर नन्दनगर सडक स्तर उन्नती बाणगंगा न.पा. १ र २ कपिलवस्तु क्षेत्र नं. १(१)	२०००
२५८	३३७०१०१३		३११५१	करहिया - मदवा- बेलनदी सडक स्तरोन्नती शिवराज १ र ३ कपिलवस्तु	२०००
२५९	३३७०१०१३		३११५१	कारिया चोक देखि कामता मा.वि. हुँदै दानापुर सडक बा.न.पा. १० कपिलवस्तु	२०००
२६०	३३७०१०१३		३११५१	नौगेया कोठीनदी रुपन्देही जोडेने सडक बान्या १० कपिलवस्तु	२०००
२६१	३३७०१०१३		३११५१	कपिलवस्तु न.पा. बडा नं. १० वर्ता बन्डौली सडक कपिलवस्तु	२०००
२६२	३३७०१०१३		३११५१	चार नं. चोक साईन बैंक उत्तर अधुरो सडक बा.न.पा. १ कपिलवस्तु	२०००
२६३	३३७०१०१३		३११५१	द गाडेन होटल दक्षिण तर्फ कल्भर्ट निर्माण बाणगंगा न.पा. बडा नं. ४ कपिलवस्तु	२०००
२६४	३३७०१०१३		३११५१	कोइली बनगाई देखि वैरेनी ढाढा जोडेन सडक कालो पने वा.न.पा. ७ कपिलवस्तु	२०००
२६५	३३७०१०१३		३११५१	हरनामपुर जगदिशपुर सडक कबन्या ९ कपिलवस्तु	२०००
२६६	३३७०१०१३		३११५१	नेपाल चोक देखि भडडीहवा सडक स्तर उन्नती बाणगंगा नगरपालिका बडा नं. ११ कपिलवस्तु	२०००
२६७	३३७०१०१३		३११५१	कृष्णनगर नगरपालीका बडाने ४ सिसिहवा देखि कृष्णनगर नगरपालिका बडा नं. १२ हरिहरपुर सम्म कालोपने कपिलवस्तु	४०००
२६८	३३७०१०१३		३११५१	चनौटा मैनार सडक खण्डमा पने कहरा खोलामा कल्भर्ट निर्माण शिवराज ५ र ३ कपिलवस्तु	२०००
२६९	३३७०१०१३		३११५१	शिवराज- ५ को दक्षिण रहटकोल र शिवराज- ३ को खेरन्दपुर स्वर्गद्वारी आश्रम सडक स्तरोन्नती कपिलवस्तु	२०००
२७०	३३७०१०१३		३११५१	हल्लानगर स्कूल दक्षिण टोल र १ नम्बर टोलको खत्रीको घर हुँदै उत्तर सडक पूर्वाधार निर्माण शिवराज २ कपिलवस्तु	२०००
२७१	३३७०१०१३		३११५१	कोपावा - झुलनीपुर सडक कालोपत्रे बाणगंगा ६	२०००
२७२	३३७०१०१३		३११५१	मनोहरपुर गाउमा मुलचन्द्र यारुको घर देखि तलबदा जाने सडक स्तरोन्नती बाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१५००
२७३	३३७०१०१३		३११५१	सिसिई खोला कल्भर्ट पञ्चिम खैराटी झुमरिया सडक मायादेवी गा.पा. ३	५०००
२७४	३३७०१०१३		३११५१	झुगा धौलामिरी पथ देखि पूर्व सर्घाए टोल जाने सडकमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण वा.न.पा.-४ कपिलवस्तु	१०००
२७५	३३७०१०१३		३११५१	वर्दहवा डेन देखी बस पार्क सम्म सडक पि.सी.सी. र नाली निर्माण । कपिलवस्तु न.पा. कपिलवस्तु	२०००
२७६	३३७०१०१३		३११५१	सावित्री विश्वकर्माको घर अगाडी भएको सडकमा ब्लक नाली भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. ३ कपिलवस्तु	५००
२७७	३३७०१०१३		३११५१	सोमडीहा प्रमात्मा पाठकको घर अगाडी सडक नाली पि.सी.सी. यशोधरा बडा नं. ७ कपिलवस्तु	५००
२७८	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	रामदिन गुप्तको घर देखी कृष्ण शंकर कुमीको खेत सम्म वाटो पि.सी.सी. यशोधरा गा.पा. ६ कपिलवस्तु	१०००
२७९	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	मुख्य सडक देखी मुडिल गाउँ सम्म जाने वाटो निर्माण यशोधरा ५ कपिलवस्तु	१०००
२८०	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	पञ्चिम खैराटी झुमरिया वहरवासी विचवापुर चौधूहवा सडक मायादेवी गा.पा. ३ कपिलवस्तु	८५००
२८१	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	बनगाई भलवाड डोटे सडक कपिलवस्तु अर्धाखाँची दुई जिल्ला जोडेने सडक स्तरोन्नती कपिलवस्तु	८५००
२८२	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	बुद्धभूमि नगरपालिका बडा नं. ९ पुल्चोक देखी ग्लोबल डेरी हुँदै खाला सम्मको बाटो कालोपने कपिलवस्तु	१००००
२८३	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	शिवराज न.पा.को जवाभारी देखि कृष्णनगर नगरपालिका बडा नं. ८ को लोहरौला गणेशपुर पल्टा हुलाकी सडक बाट देवनगढीयाडगरमरवा हुँदै कृष्णनगर ६ को डेरवा डबरा सम्मको सडक निर्माण(डि.पि.आर भएको) कपिलवस्तु	८५००
२८४	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	पडरिया वाणगंगा झो.पु. कपिलवस्तु १२ र महाराजगन्ज २	३०००
२८५	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	मर्या खोला (हुडरहवा) सडक पुल पचेहरा बनगाई सोहसा सडक	४५००
२८६	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	उत्तमचोक देखि गजेहडा खानेपानी जाने अधुरो सडक बा.न.पा. १ कपिलवस्तु	१०००
२८७	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	गर्गाँलिया फुलवारी चोक देखि रेखी सुब्दारको घर हुँदै चन्द्र वि.क. को घर सम्म बाणगंगा .न.पा. ३ कपिलवस्तु	२०००
२८८	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	घेरुवा बनगाई समृद्धि टोल देखी हाट बजार जाने अधुरो सडक बाणगंगा .न.पा. ७ कपिलवस्तु	१५००
२८९	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	लिला खानालको घरको अन्तिम विन्दु देखी पुरन पौडेलको घरसम्म सडक निर्माण बुद्धभूमि २	१०००
२९०	३३७०१०१३	पि. का. कपिलवस्तु	३११५१	बडा नं. १ वाणगंगा पूलको पूर्ववाट जितपुर उपाहवा हुँदै अर्धाखाँचीको विक्रम सोता जोडेने मो.बाणगंगा न पा १	२५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२९१	३३७०१०१३		३११५१	भोलेवावा फर्निचर देखि सन्ध्या पण्डितको घर हुँदै सेडवा जितपुर जाने बाटो कपिलवस्तु ३	२०००
२९२	३३७०१०१३		३११५१	ताकिदपुर गाउँ देखि बदुवा गाउसम्म सडक कालोपत्रे महाराजगंज ११	१५००
२९३	३३७०१०१३		३११५१	सेमरहना गाउँको अधुरो सडक निर्माण बुद्धभुमि ६	१०००
२९४	३३७०१०१३		३११५१	टेकन्द्र जि सि को घर देखि मित्रालाल पौडेलको घर सम्म नालि निर्माण वाणगमा ९	१०००
२९५	३३७०१०१३		३११५१	मधुरानाको घरदेखि खेलराज पौडेलको घर सम्म नालि निर्माण वाणगमा ९	१०००
२९६	३३७०१०१३		३११५१	कपिलवस्तु जिल्लाको वाणगमा नगरपालिका १ स्थित नारायण पौडेलको घर देखि पार्वता घिमिरेको घर सम्म ढलान वाणगमा १	१०००
२९७	३३७०१०१३		३११५१	मनोहरपुर गाउँमा तालबडार जाने बाटो स्तरोन्नति वाणगमा ६	१०००
२९८	३३७०१०१३		३११५१	सिसरहवा चोक देखि ठुकुरापुर हिरापुर ४ कि.मि सडक कालोपत्रे कृष्णनगर ४	२०००
२९९	३३७०१०१३		३११५१	कपटैयामा सडक निर्माण वाणगमा २ कपिलवस्तु	२०००
३००	३३७०१०१३		३११५१	नहरचोक देखि खानेपानी सम्मजाने सडक कालोपत्रे शिवराज ३ कपिलवस्तु	१५००
३०१	३३७०१०१३		३११५१	४ न जितपुर देखि अर्धाखांचि जोड्ने सडक वाणगमा कपिलवस्तु	२५००
३०२	३३७०१०१३		३११५१	सेमरहवा देखि अमलोनहा हातीहवा चोक देखि पुर्व बहडिलवा तितीर्खी वडा कार्यालय हुँदै पुनिहवा रडपुर परसोहिया सम्म सडक स्तरोन्नति	३०००
३०३	३३७०१०१३		३११५१	हरनामपुर देखि बाणगमा नगरपालिका वडा न ६ बनकसिया जोड्ने सडक कालो पत्रे कपिलवस्तु नगरपालिका वडा न ९	२०००
३०४	३३७०१०१३		३११५१	बाणगमा न.पा. वडा नं. ७ को दुर्गा मन्दिर देखि मुडेवारा चोक सम्म अधुरो दोहोरो नाली तथा सडक स्तर उन्नती	१५००
३०५	३३७०१०१३		३११५१	तैलिहवा: राजापानी बम्बी खोलाको बाघ निकिक पक्की पुल देखि दक्षिण ठुलोखेत हुँदै साथुकुटि सम्म र सो बाघ देखि पञ्चिम गडौलिया तिलकहना सडक सम्म स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे वाणगमा ३ कपिलवस्तु)	२०००
३०६	३३७०१०१३		३११५१	लम्भियागाउँको चोक देखि कालिमाइ मन्दिर हुँदै हर्देवा जाने बाटो तैलिहवा नगरपालिका वडा न.२ : कपिलवस्तु	२०००
३०७	३३७०१०१३		३११५१	भोकर बानियामार विजयोरी अंचलपुर तुरुन्तपुर हुँदै भगवानपुर स्कुल सम्म शिवराज न.पा.-०९ कपिलवस्तु	२०००
३०८	३३७०१०१३		३११५१	पचेहरावनगाईअनराठसोहसापतरियाद्यमियानौयैहुँदै रुपन्देही जोड्ने सडक कालो पत्रे(बहुवर्ष)कपिलवस्तु न.पा.११	५०००
३०९	३३७०१०१३		३११५१	पिपराचोक गाउँउखर्को हुँदै नन्दनगर सामुदायिक वन सम्मको बाटो कालो पत्रे वाणगमा-०२	३०००
३१०	३३७०१०१३		३११५१	बनकटीभर्लेयाविरपुरमिलनचोकछमियाभुसुङी जाने सडक कालो पत्रे वाणगमा-१०	४०००
३११	३३७०१०१३		३११५१	महाराजगंज नपा ६ ठुलो बुटहनिया गाउँको उत्तर तरफको माछ्या पोखरि देखि पुर्व उदयपुरको सिमाना हुँदै सानो बुटहनिया तर्फ जाने सडक निर्माण	३०००
३१२	३३७०१०१३	सडक पर्वाधार वि. का. कपिलवस्तु	३११५१	मान्देली टोल नयाँवस्ति सावित्रा खनालको घर देखि इन्दिरा भट्टराईको घर हुँदै प्रेम सुवेदिको घर सम्म सडक कालो पत्रे वाणगमा -०१ कपिलवस्तु	२०००
३१३	३३७०१०१३		३११५१	शान्तिटोल ओमलाल गिरिको घर अगाडिको कलमर्ट मर्मत तथा सडक तथा नाला निर्माण वाणगमा -०१ कपिलवस्तु	२०००
३१४	३३७०१०१३		३११५१	वितलारी सडक भुसाल चोक पञ्चिम तर्फ बसन्तिको घर हुँदै ३न. टोला झिविन्द्र भण्डारी घर चोक सम्म कलमर्ट तथा आर सि सि सडक निर्माण वाणगमा -०८ कपिलवस्तु	६०००
३१५	३३७०१०१३		३११५१	बाणगमा न.पा. वडा नं. ५ को मटेरिया चौधरी गाउँको पञ्चिम दक्षिण तर्फ कृषि फर्म हुँदै कोपवा स्वास्थ्य चौकी अधुरो सडक स्तर उन्नती कपिलवस्तु	१५००
३१६	३३७०१०१३		३११५१	शिवशक्ति आधारभूत विद्यालयबाट दक्षिण छोट्की डीह जोड्ने सडक बुद्धभुमि -२ गोसुसिडे	१५००
३१७	३३७०१०१३		३११५१	बडहरा वन कार्यालय देखि दक्षिण रक्खा टोल वडा नम्बर ४ को चमर गुनिया भैरमपुर हुँदै ५ नम्बर वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरउन्नति बुद्धभुमि २ बडहरा कपिलवस्तु	१०००
३१८	३३७०१०१३		३११५१	बन्डोली थारु दिवार देखि ढोडेकोल जाने सडक कालोपत्रे वाणगमा नगरपालिका वडा नम्बर ८ कपिलवस्तु	१०००
३१९	३३७०१०१३		३११५१	मर्थि गाउँको दक्षिण उत्तर सडकको दाया वाया नालि निर्माण वाणगमा नगरपालिका वडा नम्बर ११ कपिलवस्तु	१०००
३२०	३३७०१०१३		३११५१	तिनघेरवा देकी बकुलि पर सम्मको बाटो स्तरोन्नतीबुद्धभुमि ९ कपिलवस्तु	२०००
३२१	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवि ६ डुमरा देखि रजवापुर हुँदै सिसवा भगवानपुर सम्म सडक स्तरउन्नति मायादेवि ६ डुमरा कपिलवस्तु	१०००
३२२	३३७०१०१३		३११५१	खैरटी मर्थि नदी मा पक्की पुल मायादेवी ३ फूलिका	७०००
३२३	३३७०१०१३		३११५१	विजयनगर गापा १ मा पने विअपी जवावेठ देखि पुर्व अन्सरा सम्म सडक स्तरोन्नति	५०००
३२४	३३७०१०१३		३११५१	महाराजगम्भीर देखि हदौना सीमा सम्म सडक स्तरोन्नति	४००००
३२५	३३७०१०१३		३११५१	चाकरचौडा दोही पचेहरा सडक स्तरोन्नति	६०००
३२६	३३७०१०१३		३११५१	शुद्धोधन गा पा को झर्ना चोक देखि बेठुवा हुँदै छोटीडिहवा नेपालको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	३०००
३२७	३३७०१०१३		३११५१	नेपालसीमा सतभरा देखि बढौनी कुसहवा गंगौँदा अल्पा नारायण्डिहवा विसुनपुर अजिगरा सुखरामपुर हुँदै हुलाकी सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	१५०००
३२८	३३७०१०१३		३११५१	लखनचोक लखनी सुदोधन ५ शिवलवा चोक देखि दोहनी फुलावापुर ताडानगर घिरौजोत भारत को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	२०००
३२९	३३७०१०१३		३११५१	विजयनगर गापा पहुँच मार्ग : हल्लानगर विपालनगर र्षकरपुर जुलाई विजयनगर खडैचा १२ किमी	२००००
३३०	३३७०१०१३		३११५१	शुद्धोधन गा पा ६ कर्मा गाउँ पञ्चिम खोलामा पुल निर्माण हुलाकी सडक	७५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३३१	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेका व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेका सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व.	६०००
३३२	३३७०१०१३		३११५१	को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	७०००
३३३	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी गा. पा वडा नं २ भरवलिया गाउँ पञ्चम नदीमा पुल निर्माण	२०००
३३४	३३७०१०१३		३११५१	मुलनहर देखि वासखोर सडक गाउँ भित्रको सडक आर.सि.सी. यशोधरा गा.पा. ०८ कपिलवस्तु	२०००
३३५	३३७०१०१३		३११५१	घमाली गाउँमा नाली तथा सडक निर्माण कपिलवस्तु नगरपालिका ०७	२०००
३३६	३३७०१०१३		३११५१	कोदौहा पण्डितहिवा सेमरहवा सडक कपिलवस्तु नगरपालिका ४ र २	२०००
३३७	३३७०१०१३		३११५१	नगवा गाउँमा पक्की सडक निर्माण कपिलवस्तु नगरपालिका १०	२०००
३३८	३३७०१०१३		३११५१	कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं. २ वर्गदावा महुवरीया सडक देखि पञ्चम बर्इको बोगचा सम्म सडक स्तरोन्नती	२०००
३३९	३३७०१०१३		३११५१	लुम्बिनी भिजन कलेज बाट मन्त्रीओको हुदै राजापानी सडक बा.न.पा ३ कपिलवस्तु	४०००
३४०	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी गा.पा. ०७ करमहवा गाउँको देखिण तेलरी पोखरी देखि पञ्चम पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती	२०००
३४१	३३७०१०१३		३११५१	शासन प्रहरी बत नेपाल नं. ५ वृन्दवासीनी चाहिनी चान्द्रेटा पहुँच तथा परिसर सडक स्तरोन्नती	५०००
३४२	३३७०१०१३		३११५१	मैनारखोला सडकपुल खेरेन्द्रपुर भित्रिया सडक	३५०००
३४३	३३७०१०१३		३११५१	भट्टनी घोला कल्पर्ट सेसोहिया मानपुर जगदिशपुर सडक विजयनगर ३ र ७	५०००
३४४	३३७०१०१३		३११५१	सुराही (चिरही) खोला सडक पुल धर्मनगर (विरपुर) मझिगौवा विशुनपुर मिङ्गुनिया पडारिया सडक	३००००
३४५	३३७०१०१३		३११५१	चर्गहवा नदीमा पुल कृष्णनगर १२ बरडपुर भगवानपुर विचमा	७५००
३४६	३३७०१०१३		३११५१	तौलिहवा लुम्बिनी सडक देखि श्री भगवती आधारभूत विचालय जाने बाटो निर्माण कपिलवस्तु नगरपालिका-०८ पूर्व मैनिहवा	२०००
३४७	३३७०१०१३		३११५१	बिसवा घोला कल्पर्ट निर्माण देवीपुर डालपुर सडक खण्ड विजयनगर ५	५०००
३४८	३३७०१०१३		३११५१	हर्दिसर्दिहवा झो.पु. महाराजगंज न.पा. कपिलवस्तु	५०००
३४९	३३७०१०१३		३११५१	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ९ भानपुर विचालय हुदै शिवमन्दिर जाने बाटो	१५००
३५०	३३७०१०१३		३११५१	गुलारी गाउँ पञ्चम देखि लबनी शिवलवा सडक खण्ड वोर्डिंग स्कूल सम्म सडक स्तरोन्नती शुद्धोधन गा.पा ३ कपिलवस्तु	१०००
३५१	३३७०१०१३		३११५१	इमिलिया गाउँमा बाटो पी सी ढलान भायादेवी गा.पा १ कपिलवस्तु	१५००
३५२	३३७०१०१३	सडक पर्वधार	३११५१	विमिहा मेन सडक देखि पक्की शमसान घाट जाने बाटो निर्माण शुद्धोधन गा.पा ६ कपिलवस्तु	५०००
३५३	३३७०१०१३	वि. का.	३११५१	पिपरा गाउँमा बाटो पी सी ढलान मायादेवी गा.पा ४ कपिलवस्तु	१०००
३५४	३३७०१०१३	कपिलवस्तु	३११५१	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ९ धमोली पुर्व टोलमा जाने बाटो पि.सि.सी. निर्माण	१०००
३५५	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ३ गोरापुर डाँडाँ घनचौरा जाने बाटो देखी उत्तर गैरे टोल जाने बाटो पि.सि.सी.	१५००
३५६	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ३ दुविया स्थित मरघटि जाने सडक स्तरोन्नती ।	१५००
३५७	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. १ कपासि नयाँ टोलको बाटो पि.सी.सी. ।	१०००
३५८	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ४ डावरा देखी गेलवार जाने बाटो अधुरो पूर्वाधार निर्माण	२५००
३५९	३३७०१०१३		३११५१	विजयनगर गाउँपालिकाको वडा नं. ३ औरहवाहुलाकीको उत्तर देखि परसहवाहिवाहाको पञ्चमहुँदै पत्थरदेव्याको पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	२०००
३६०	३३७०१०१३		३११५१	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. १० हरदैना इब्राहिम हेल्य विलिनिको पूर्वा बाटो पि.सी.सी. ।	१५००
३६१	३३७०१०१३		३११५१	विजयनगर गाउँपालिका वडा नं. ३ डिएम त्रिपाटीको घर देखि कोठारी वर्डको घर सम्म र मारदेव चौधरी को घर देखि प्रभु वर्डको घर सम्म सडक पी.सी.सी. ढलान	१०००
३६२	३३७०१०१३		३११५१	सान किसान सहकारी चोक देखि ढोडेकोल जोड्ने सडक स्तरउन्नति बाणगंगा नगरपालिका ८ कपिलवस्तु	१०००
३६३	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी मार्गवाट भेक वहादुर थापाको घर हुँदै नरिकोट पार्टी कार्यालय जाने बाटोपा पक्की/कल्पर्ट पुल	५०००
३६४	३३७०१०१३		३११५१	बैदौली गाउँ भित्रको सडक नाली निर्माण तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण । यशोधरा गा.पा. ५ कपिलवस्तु	१०००
३६५	३३७०१०१३		३११५१	पूर्व भेदहर सडक पि.सी.सी. ढलान यशोधरा गा.पा. २ कपिलवस्तु	१०००
३६६	३३७०१०१३		३११५१	भावपुर कुटी देखी नदी सम्म बाटो पि.सी.सी. ढलान । यशोधरा गा.पा. २ कपिलवस्तु	१०००
३६७	३३७०१०१३		३११५१	ठूलो कर्मा खानेपानी टंकी देखि पूर्व बेती नदी जाने बाटो स्तरोन्नती शुद्धोधन गा.पा ६ कपिलवस्तु	१०००
३६८	३३७०१०१३		३११५१	दोहनी बोगौ पूर्व देखि लोधिडि जाने बाटो स्तरोन्नती शुद्धोधन गा.पा ५ कपिलवस्तु	१०००
३६९	३३७०१०१३		३११५१	पञ्चम महोदव गाउँ देखि हुलाकी सडक सम्म जाने बाटो पी सी ढलान शुद्धोधन गा.पा ४ कपिलवस्तु	१०००
३७०	३३७०१०१३		३११५१	कोइली खोला पुल (ख) बनगाई मोतिपुर दोहोट सडक	१५०००
३७१	३३७०१०१३		३११५१	गोरापूर्व नदी झो.पु. शुद्धोधन गा.पा. ६ कपिलवस्तु	२०००
३७२	३३७०१०१३		३११५१	रतनपुर र पुर्निहवाको बीचमा पल निर्माण यशोधरा गा.पा ६ कपिलवस्तु	७५००
३७३	३३७०१०१३		३११५१	जिल्ला कपिलवस्तु शिवराज नगरपालिका वडा नं.-४ मरामा वालाजी होटल तर मदवा सडक स्तरोन्नति	७५००
३७४	३३७०१०१४		३११५१	बरोहिया पचेहरा सडक ५०DRO०२४R र.४१ कि.मि.	६६२
३७५	३३७०१०१४		३११७१	इदगाह घाट-१ झो.पु. मर्मत कृष्णनगर नपा	१०००
३७६	३३७०१०१४		३११७१	खेरेद्पुर महाराजगंज सडक	५०००
३७७	३३७०१०१४		३११७१	हुलो बुटहनीयावाट हुलाकी सडक हुँदै सानो बुटहीया-अजिगारा-भिलमी बोर्डर सडक	५०००
३७८	३३७०१०१४		३११७१	रुद्रपुर जगदिशपुर आरटिओ सडक ५०DRO०४R ७.८८ कि.मि.	६६२
३७९	३३७०१०१४		३११७१	खेरेद्पुर- महाराजगंज सडक ५०DRO०७R ११.०० कि.मि.	७८२
३८०	३३७०१०१४		३११७१	लक्ष्मणघाट जगदीशपुर तिलौराकोट सडक ५०DRO२६R १५.२४ कि.मि.	१००३

क्र.सं	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३८१	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. कपिलवस्तु	३११७१	कुमाल घाट झो. पु. गुद्रुङ खोला बुद्धभूमि-४	४००
३८२	३३७०१०१४		३११७१	हरदौना नाका-गैडहवा-महाराजगञ्ज-झुमरा सडक PR २३.६९ कि.मि.	९४१
३८३	३३७०१०१४		३११७१	कृष्णनगर आट ओ सुन्दरीडाँडा खेरी म.रा.मा. सडक PR २३.०१ कि.मि.	१०८६
३८४	३३७०१०१४		३११७१	शिवलवा-लवनी-मराम सडक ५०DRO३४R - ३१.४६ कि.मी.	८२८
३८५	३३७०१०१४		३११७१	झण्डा-बनगाई-मोतिपुर डोहटे सडक ५०DRO२८R - १४.४० कि.मी.	९४२
३८६	३३७०१०१४		३११७१	चाकरचौडा--दोहनी पचेहरा सडक ५०DRO२३R - १७.५९ कि.मी.	७१४
३८७	३३७०१०१४		३११७१	बरगदवा-भावपुर- तितीखी सडक ५०DRO१९R - १०.९७ कि.मी.	६६२
३८८	३३७०१०१४		३११७१	जहदी-विकुली बुडीखी सडक ५०DRO२९R - १२.०४ कि.मी.	६६२
३८९	३३७०१०१४		३११७१	महुवा दर्खासता झो. पु. दुद्रुङ खोला बुद्धभूमि-८	५००
३९०	३३७०१०१४		३११७१	गौरा सिसहनिया कर्माहवा दोहनी सडक (५०A०१५R)	३०००
३९१	३३७०१०१४		३११७१	टिक्र-बुढी-विजगौरी हलाकी सडक ५०DRO१५R - २१.५२ कि.मी.	१०५४
३९२	३३७०१०१४		३११७१	वारगडवा भावपुर तितिर्खी सडक	३०००
३९३	३३७०१०१४		३११७१	टिक्र बुडी विजगौरी तौलिहा सडक	३०००
३९४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. गुल्मी	३११५१	जैसियोक वडा कार्यालय देखि जलकेपानी कालिकास्थान वस्तु सडक धुकोट	२५००
३९५	३३७०१०१३		३११५१	कालिका मोड दर्सिङ्गावास सडक रूरू-४ गुल्मी	२५००
३९६	३३७०१०१३		३११५१	भाषे नुकनी देउराली सडक सत्यवती द गुल्मी	२०००
३९७	३३७०१०१३		३११५१	स्थालपोखरी धारापानी पिप्लाडाँडा मोठाडाँडा सडक मदाने ४ गुल्मी	८०००
३९८	३३७०१०१३		३११५१	मौरीडांडा - अर्जुन सडक गुल्मी	२०००
३९९	३३७०१०१३		३११५१	रेनपा १४ स्थित पैरी इन्द्रेगौडासडक निर्माण कार्य गुल्मी	२०००
४००	३३७०१०१३		३११५१	नेटा अडविसे छेडा बर्द्वास सडक गुल्मी	१००००
४०१	३३७०१०१३		३११५१	खेरीना पम्फुका सडक सत्यवती ५ गुल्मी	२०००
४०२	३३७०१०१३		३११५१	भण्डारी टोल देखि बाखेढेंदा सडक रेनपा ४ ३ गुल्मी	२०००
४०३	३३७०१०१३		३११५१	वामीटक्सार गणेशाथान हुदै घाट जाने सडक गुल्मी	१५००
४०४	३३७०१०१३		३११५१	सिमर्खा सितलपाटी निर्माण मुसीकोट ७ गुल्मी	१०००
४०५	३३७०१०१३		३११५१	पड्रमी पोखरी - तीनकुने सडक गुल्मी	३०००
४०६	३३७०१०१३		३११५१	भेडीखोर बसुन्धरा - सोइरे सडक गुल्मी	३०००
४०७	३३७०१०१३		३११५१	तीनकुने उल्लैंगी रोटेपानी सडक मदाने २ गुल्मी	२०००
४०८	३३७०१०१३		३११५१	सिमली पोखरा भालुखोला कृषि सडक रुखेत्र ४ गुल्मी	१०००
४०९	३३७०१०१३		३११५१	नाथांपोखरा -दांड - जुँधेपानी निस्ती सडक गुल्मी	२५००
४१०	३३७०१०१३		३११५१	भुले कोता पाडे गौडा रिडोड सडक रेसुडा ९ गुल्मी	३०००
४११	३३७०१०१३		३११५१	हुलो पोखरा उप्रिकोट सेतो ठाटि जोड्ने मो वा स्तरोन्ती गुल्मी दरवार ७ गुल्मी	१५००
४१२	३३७०१०१३		३११५१	बवोंट फल्लेनीघाट मोटरवाटो निर्माण विस्तार तथा स्तरोन्ती धुकोट (४ गुल्मी)	१०००
४१३	३३७०१०१३		३११५१	पटौटी दुर्गाकौट कुखुरे देउराली खर्जाडा राडवास सिमिचौर तम्भास सडक	४३०००
४१४	३३७०१०१३		३११५१	गैडाकोट-जुम्भु-मजुवा (ठुलावैरुम्तीजुम्भुमजुवा सडक खण्ड) गुल्मी दरवार ७३ हुदै २ नं बडाको वडिगाड नदी सम्म २० कि.मि. गुल्मी	१००००
४१५	३३७०१०१३		३११५१	सिलारी घमिर अर्थावाङ पालिका पहुच मार्ग मोटरवाटो कालोपवे योजना गुल्मी	१२५००
४१६	३३७०१०१३		३११५१	छल्दी पनाह — इन्द्रेगौडा सडक (१४.८) कि.मि गुल्मी	१२५००
४१७	३३७०१०१३		३११५१	रुद्रवेणी अस्लेवा ठुलो लुम्पेक पूर्तिघाट सडक योजना सत्यवती गा.पा. गुल्मी	१२५००
४१८	३३७०१०१३		३११५१	खेरीनी जोहाङ जुनिया र भासे सत्यवती गाउँपालिका रावाथा चन्द्रकोट गाउँपालिका हुदै बेरङ बागलुड जोड्ने सडक स्तरोन्ती सत्यवती गा.पा	५०००
४१९	३३७०१०१३		३११५१	तम्भास वाखेढेवा भाडाँडा वाझघाट रातडाँडा सडक गुल्मी	७२५००
४२०	३३७०१०१३	तम्भास- नेटाखर्क- नयाँ गाउँ मैदान- चिरसोल्ने डाङा- भुजेलधारा- अरौदी-बराजा- पिपलधारा- नादी जोड्ने सडक स्तरोन्ती	३११५१	तम्भास- नेटाखर्क- नयाँ गाउँ मैदान- चिरसोल्ने डाङा- भुजेलधारा- अरौदी-बराजा- पिपलधारा- नादी जोड्ने सडक स्तरोन्ती	२५००
४२१	३३७०१०१३		३११५१	पनाहाघाट -पालुखा - वस्तु सडक गुल्मी	४०००
४२२	३३७०१०१३		३११५१	आराखोला जैसीपोखरा नेटा सडक मालिका -१ गुल्मी	३०००
४२३	३३७०१०१३		३११५१	भेडीचौर सिमलपोखरा सिन्नेखोला मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ४ गुल्मी	१०००
४२४	३३७०१०१३		३११५१	रातामाटा कफि अनुसन्धान केन्द्र झामादि अंम पोखरा सडक निर्माण रुखेत्र गा पा	१००००
४२५	३३७०१०१३		३११५१	दमुका-देउराली-स्थालपोखरी सडक स्तरोन्ती चन्द्रकोट गा पा-०३	२०००
४२६	३३७०१०१३		३११५१	रेनारी डलिलखोला मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार १ गुल्मी	५०००
४२७	३३७०१०१३		३११५१	दलावाङ मोटरवाटो गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	१०००
४२८	३३७०१०१३		३११५१	तोस वेगरहम मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ५ गुल्मी	१०००
४२९	३३७०१०१३		३११५१	विरवास अरकडाडा मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ४ गुल्मी	१०००
४३०	३३७०१०१३		३११५१	विरवास मिसुगा मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ४ गुल्मी	१०००
४३१	३३७०१०१३		३११५१	कुडापानी भलारूख रेसुङ्गा एयरपोर्ट जोड्ने मो वा गुल्मिदरवार ७ गुल्मी	५०००

क्र.सं	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४३२	३३७०१०१३		३११५१	भट्टचौर वरको बोट देखि बासगैरा पदमार्ग निर्माण गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	१५००
४३३	३३७०१०१३		३११५१	तल्लो चौपारी खक्के पहिरो नियन्त्रण तथा मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ६ गुल्मी	२०००
४३४	३३७०१०१३		३११५१	ठुलोपोखरा गलाम कुमिडे सल्लेरी मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ७ गुल्मी	२५००
४३५	३३७०१०१३		३११५१	आपाटा कोराहाकाट नलि निर्माण तथा ढलान गुल्मीदरवार २	२०००
४३६	३३७०१०१३		३११५१	छेडाको ठाँटी हुँदै सादे जाने सडक गुल्मी	२०००
४३७	३३७०१०१३		३११५१	देविस्थान भुक्ते सिस्नेखोला मो वा स्तरउन्नती गुल्मिदरवार ३ गुल्मी	१०००
४३८	३३७०१०१३		३११५१	पुख्ये थानामार्थी मो वा ढलान गुल्मिदरवार ३ गुल्मी	१५००
४३९	३३७०१०१३		३११५१	घर्तिटोल ओरेवाखोला मो वा गुल्मिदरवार १ गुल्मी	१०००
४४०	३३७०१०१३		३११५१	तम्भास - गोवाने - चेपारी - गुरुङगाउ सडक गुल्मी	२५००
४४१	३३७०१०१३		३११५१	बुकुरावारी गहते सेउवा सडक रेसुङ्गा ४ गुल्मी	२०००
४४२	३३७०१०१३	सडक पूर्वधारा वि. का. गुल्मी	३११५१	डाङा पोखरी-टाँकुराङ-फुकेसल्ला सडक निर्माण सुधार मदाने-६ गुल्मी	१०००
४४३	३३७०१०१३		३११५१	न्वार-सौतामारे सडक स्तरोन्नति मदाने-६ गुल्मी	३०००
४४४	३३७०१०१३		३११५१	लुम्छा भालुपानी श्रुङ्गा मोटरबाटो स्तरोन्नती- छव्रकोट-३ गुल्मी	३०००
४४५	३३७०१०१३		३११५१	तोस-बडोटा सडक स्तरोन्नति गुल्मीदरवार-५ गुल्मी	२०००
४४६	३३७०१०१३		३११५१	पूर्तिघाट-फुच्चे-लस्मराड मोटरबाटो स्तरोन्नती कालिगण्डकी गुल्मी	१५००
४४७	३३७०१०१३		३११५१	ठुलाखोला-देवरकोट-नेटा मोटरबाटो स्तरोन्नती बडा ने २ गुल्मी	२५००
४४८	३३७०१०१३		३११५१	गैँडाकोट जुम्भु मजुवा सडक	५५०००
४४९	३३७०१०१३		३११५१	कफि अनुसन्धान केन्द्र चौतारा बम्घाकोट सडक निर्माण रस्खेत्र	१००००
४५०	३३७०१०१३		३११५१	घुमाउने तल्लो कोरेड छापचौर बर्याड सडक निर्माण कालिगण्डकी	१००००
४५१	३३७०१०१३		३११५१	मजुवा पिपलनेटा किसिकोट भड्याड शान्तिपुर सडक चन्द्रकोट गा पा	२५००
४५२	३३७०१०१३		३११५१	गुडगुड झार्दी सिस्ते सडक छव्रकोट-१२ गुल्मी	२५००
४५३	३३७०१०१३		३११५१	नेटा भुर्जङ तोलाकोट सडक कालिगण्डकी ६७ गुल्मी	४०००
४५४	३३७०१०१३		३११५१	पडामीपोखरी उल्लेनी वसुन्धारा सडक निर्माण तथा विस्तार मदाने २ गुल्मी ।	१०००
४५५	३३७०१०१३		३११५१	ताराखेसे सुपारी ओखर मोटरबाटो निर्माण तथा विस्तार मदाने (१ गुल्मी ।	२०००
४५६	३३७०१०१३		३११५१	चौपटारी— कुखुरेखोला— पौवा सडक इस्मा ५ ६ मालिका ६ गुल्मी	५०००
४५७	३३७०१०१३		३११५१	छाप—कुँडारी—बसारी सडक रेसुङ्गा नगरपालिका १२ गुल्मी	१०००
४५८	३३७०१०१३		३११५१	भड्याङ्ग कविन्थला कुटाडा सडक स्तरोन्नति सत्यवती ३ ठुलो लुम्पेक	२५००
४५९	३३७०१०१३		३११५१	गुलुडी चेहमी सडक स्तरोन्नति सत्यवती २ चेहमी	२५००
४६०	३३७०१०१३		३११५१	खैरनी नेटा सडक स्तरोन्नति सत्यवती ५ हसरा	२५००
४६१	३३७०१०१३		३११५१	लोक्मा भञ्ज्याड रिसुवा साहाटा मोटर बाटो योजना रस्खेत्र ६ रिसुवा	२५००
४६२	३३७०१०१३		३११५१	सेती पोखरा अमराई मोटर बाटो स्तरोन्नती कालिगण्डकी ७ भुर्जङ	२५००
४६३	३३७०१०१३		३११५१	गिदुवा तुथम भर्दालकोट देउराली मोटर बाटो कालिगण्डकी (१ हर्मिचैर	५०००
४६४	३३७०१०१३		३११५१	मंगलस्थान देउराली चालिसे लम्करा करापु मोटर बाटो कालिगण्डकी (७ फोकिसड	२५००
४६५	३३७०१०१३		३११५१	पुर्तिघाट फोकिसङ्ग रावाचा सडक कालिगण्डकी ४५ गुल्मि	४०००
४६६	३३७०१०१३		३११५१	उपल्लो सुर्यटारीको पाखापानी हुँदै अस्कुना मोटरबाटो निर्माण तथा विस्तार मदाने ७ (गुल्मी ।	१०००
४६७	३३७०१०१३		३११५१	भुल्केखोलामा कल्भरटनिमाण चन्द्रकोट ३ गुल्मी	१०००
४६८	३३७०१०१३		३११५१	राक्से दमाईखोला विसौना भयकोट सडक कालिगण्डकी ३ गुल्मी	१०००
४६९	३३७०१०१३		३११५१	दिहिङ्ग गिदुवा किल्दिप ईनार सडक स्तरोन्नति कालिगण्डकी १ र सत्यवती ३ गुल्मी	४०००
४७०	३३७०१०१३		३११५१	तम्भास चेमिम गुरुङगाउ सडक रेनपा गुल्मी	२०००
४७१	३३७०१०१३		३११५१	सिर्सेनि काफलपाटा बडा कायालय सडक मदाने ३ गुल्मी	२०००
४७२	३३७०१०१३		३११५१	शान्तिपुर हर्षाचौ वलिचाङ्ग सिन्दुरघसे सडक चन्द्रकोट गुल्मी	१०००
४७३	३३७०१०१३		३११५१	गडजुरा चौतारा पराल्मी इँद्रेगौडा सडक रेनपा १४गुल्मी	२०००
४७४	३३७०१०१३		३११५१	भर्लारुख धारापाटा बाडखेके आरापाटा भनभने सडक धुकोट ३ गुल्मी	२०००
४७५	३३७०१०१३		३११५१	राइदलचौर बाघखोर गतेरा बस्नौटा चकपय इस्मा ६ गुल्मी	२०००
४७६	३३७०१०१३		३११५१	गैँडाकोट रेसुङ्गा सडक कालोपत्रे गुल्मिदरवार ३ गुल्मी	१०००
४७७	३३७०१०१३		३११५१	कनोटा जयखानि ओकरभञ्ज्याङ लुम्पेक सडक कालिगण्डकी गुल्मी	२०००
४७८	३३७०१०१३		३११५१	सानीपोखरी भिरकटी बडाचौर दिपक मा. वी. जुरेङुगा सडक स्तरोन्नती मदाने (७ गुल्मी ।	१०००
४७९	३३७०१०१३		३११५१	धनमुढा असुंकोट खन्पुखर्क जसुकेनी सडक निर्माण तथा विस्तार(मदाने (३ गुल्मी ।	१०००
४८०	३३७०१०१३		३११५१	रातामाटा कफि अनुसन्धान केन्द्र इमादि आमपोखरा सडक रस्खेत्र १२३४ गुल्मी	१०००
४८१	३३७०१०१३		३११५१	मदाने गापा पहुँच मार्ग : सेउधा सिमहाघाट बर्वोट पुकोटदह बर्वोट पुकोटदह १४ किमी	२५०००
४८२	३३७०१०१३		३११५१	बाँसडौडा गलादाचौरी तिम्ले खोला झोपु धुकोट ३ र मदाने ७	३०००
४८३	३३७०१०१३		३११५१	भार्सेखोला झोपु वसौदि आरापाटा सत्यवती ७	५०००
४८४	३३७०१०१३		३११५१	छल्लीखोला झोपु.पु. इस्मा २ गुल्मी	१००००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४८५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. गुल्मी	३११५१	भण्डारी टोल सडक कालोपत्रे तथा रैदी खोला कल्भर्ट निर्माण योजना रेसुङ्गा ४ गुल्मी	८०००
४८६	३३७०१०१३		३११५१	अगलुंगे फेदी खोला पुल पंचमी पोखरी अगलुंगा फेदी प्यूठान सडक	९०००
४८७	३३७०१०१३		३११५१	दोबाटे खोला सडकपुल दरेडुङ्गा सिरार सडक इस्मा गा.पा. गुल्मी	१००००
४८८	३३७०१०१३		३११५१	पातन खोला पुल पिपलधारा सामरभोमर भनभने सडक	१००००
४८९	३३७०१०१३		३११५१	जुमुड खोला / डल्ली खोला झारिबास नेटा (बलीयुम) थाक्सीपोखरा रैनादी मजुवा सडक	१५०००
४९०	३३७०१०१३		३११५१	मेरेड खोला पुल तम्घास खाम्सेपानि नेटाखर्क मेरेड खोला (सावधारा नयाँगाउँ पिपलधारा)	१००००
४९१	३३७०१०१३		३११५१	कुखुरे खोला पुल राक्से पञ्चदी अमराई - दोहोली - रजस्थल - पुलवारी पुर्कोट सडक	७५००
४९२	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतिवित्तमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भक्तानी)	१००००
४९३	३३७०१०१३		३११५१	धुर्कोट गापा पहुँच मार्ग : सेउथा सिमहाघाट बर्वोट (पुर्कोटदह) १३ किमी	१००००
४९४	३३७०१०१३		३११५१	काफलपाटा रियाले लाम्पाटा आरुपाटा टोरेटामोटरवाटो निर्माण विस्तार तथा स्तरोन्नती मदाने (३ गुल्मी	१००००
४९५	३३७०१०१३		३११५१	सिमचेउ दुङ्गा संगरपोखरा सडक स्तरोन्नती मालिका ३ अर्जे गुल्मी	२०००
४९६	३३७०१०१३		३११५१	पुर्कोटदह वजार पनाहा सडक	२५००
४९७	३३७०१०१३		३११५१	सिमलटारी पाखलपाटा पोखरा सोइरेपोखरा अगलुंगफेदी सडक	३५००
४९८	३३७०१०१३		३११५१	पाति खोला फुर्से कल्भर्ट निर्माण कालिगाण्डकी ४	३५००
४९९	३३७०१०१३		३११५१	धुर्कोट गा. पा हुलाकी वस्तु वर्वोट नादि हाडहाडि लुहुरी सडक स्तरोन्नती	३५००
५००	३३७०१०१३		३११५१	रेसुङ्गा न.पा. ९ विद्युत रिडरोड	२५००
५०१	३३७०१०१३		३११५१	डाँडाँक्टेरी नयाँगाउँ पिपलधारा झाँकिसल्ला सूफलखोला धनमुदा निन्युखर्क पाटाखेत टिमुरखर्क लाँहाटा प्रदेश सडक अन्तरगत खुर्पाखोला र सूफलखोलामा मोटेरेवल पुलको डि पि आर धुर्कोट २ र ३ गुल्मी ।	१००००
५०२	३३७०१०१३		३११५१	पिपलधारा ठुलाखोला गिठीचौर विमचिमे पानि मोटरवाटो निर्माण तथा विस्तार धुर्कोट (२ गुल्मी	१५०००
५०३	३३७०१०१३		३११५१	नमता धरमपानी फलेनी टोरेटा मोटरवाटो निर्माण विस्तार तथा स्तरोन्नती मालिका (८ गुल्मी)	१००००
५०४	३३७०१०१३		३११५१	पौंचा धैयावारी भलेमेला मन्दिर सडक निर्माण विस्तार तथा स्तरोन्नती मालिका ६ गुल्मी ।	१००००
५०५	३३७०१०१३		३११५१	पुरुरानीतलाहिले आरुपाटा मोटरवाटो निर्माण विस्तार तथा स्तरोन्नती मालिका ५ गुल्मी ।	१००००
५०६	३३७०१०१३		३११५१	विशुखर्क वडा कार्यालय पहुँच मार्ग चन्द्रकोट गुल्मी	२०००
५०७	३३७०१०१३		३११५१	हुँगावडा कार्यालय कोताङ्गिद चोरकाटे सडक गुल्मी	३५००
५०८	३३७०१०१३		३११५१	झिरवास नेटा थाक्सी पोखरा रैनादि मझ्वा सडकगुलिम दरवार	२५००
५०९	३३७०१०१३		३११५१	अखानाड दलिङ्ड भिमगिटे वाम्पुड सडक स्तरोन्नती	२०००
५१०	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. गुल्मी	३११५१	टिकिडाढा तुनयता मोटरवाटो रे न पा १३ गुल्मी	२५००
५११	३३७०१०१३		३११५१	हुलोपोखरा गलाम कुमिङ्डे सल्लेरी मो वा स्तरउन्नती गुलिमदरवार ७ गुल्मी	२५००
५१२	३३७०१०१३		३११५१	पनाहाघाट -पालुखा - वस्तु सडक गुल्मी	४०००
५१३	३३७०१०१३		३११५१	भण्डारी टोल देखि बाखेढेंडा सडक रेनपा ४ ३ गुल्मी	२०००
५१४	३३७०१०१३		३११५१	पिपलाय नगेर गैरा डाडेवारी मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट ४ गुल्मी	३५००
५१५	३३७०१०१३		३११५१	कुडापानी भलारुख रेसुङ्गा एयरपोर्ट जोने मो वा गुलिमदरवार ७ गुल्मी	५०००
५१६	३३७०१०१३		३११५१	म्यालपोखरी धारापानी पिप्लाङ्गाँडा मोठाङ्गाँडा सडक मदाने ४ गुल्मी	८०००
५१७	३३७०१०१३		३११५१	लुम्ढा भालुपानी श्रृङ्गा मोटरवाटो स्तरउन्नती- छत्रकोट-३ गुल्मी	३०००
५१८	३३७०१०१३		३११५१	एयरपोर्टदहसिमिचौरसुङ्गाँगराअर्खले देखि गुलिमदरवार जाडने बाटो रे न पा १० गुल्मी	५०००
५१९	३३७०१०१३		३११५१	डाँडाका पोखरी टाकुरा फुर्केसल्ला सडक निर्माण सुधार मदाने ६ गुल्मी	१००००
५२०	३३७०१०१३		३११५१	भार्ये तुकनी देउराती सडक सत्यवती गा.पा. ८ गुल्मी	२०००
५२१	३३७०१०१३		३११५१	धुर्कोट वह अलुड फेदी सडक स्तरोन्नती	२०००
५२२	३३७०१०१३		३११५१	गणेश मन्दिर कुखे खोला कल्भर्ट निर्माण इस्मा ३ गुल्मी	२०००
५२३	३३७०१०१३		३११५१	तम्घास खाम्सेपानी नेटाखर्क सावधारा नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नती धुर्कोट १ गुल्मी	५०००
५२४	३३७०१०१३		३११५१	जलजले चेनडाँडा सोमरभोमर मोटरवाटो धुर्कोट ३ गुल्मी	५०००
५२५	३३७०१०१३		३११५१	बेलवा आरुपोखरि दुगागाडे चौपारि वाटो स्तर उन्नति छत्रदेव ३ गुल्मी	२०००
५२६	३३७०१०१३		३११५१	शिव मनोज सहिद मार्ग सत्यवती गाउपालिका २ गुल्मी	२०००
५२७	३३७०१०१३		३११५१	शिव मनोज सहिद मार्ग (चेहेमी थुम्का खण्ड मोटर वाटो १५०० मिटर ढलान) सत्यवती गाउपालिका २ गुल्मी	२०००
५२८	३३७०१०१३		३११५१	वेरियल आग्रेडा सडक रेनपा २गुल्मी	२०००
५२९	३३७०१०१३		३११५१	सिम पुर्कोटदह ठाङ्गाँडा सौतामारे फेदी सडक मदाने ८ गुल्मी	२०००
५३०	३३७०१०१३		३११५१	दानेटा देखि भिरवारी सिम सम्म वाटो ढलान धुर्कोट गा.पा ७ गुल्मी	२०००
५३१	३३७०१०१३		३११५१	दौधा नौधारा चोक देखि जाइका रुख सम्म छत्रदेव-०६ गुल्मी	२०००
५३२	३३७०१०१३		३११५१	कालिकानगर देखि मौलिपुर सम्म छत्रदेव-०४ गुल्मी	२०००
५३३	३३७०१०१३		३११५१	शान्तिपुर-कोबाङ्गिद-खादीकोट-भार्से सडक	३५००
५३४	३३७०१०१३		३११५१	दरिमदुङ्गा दुवार सिराहार वि.पि उदान अर्जे मोटरवाटो इस्मा ५ गुल्मी	२५००

क्र.सं	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५३५	३३७०१०१३		३११५१	आमडाडादेखि छेडाई पोखरीसम्म मोटरवाटो गुल्मीदरवार गापा	२५००
५३६	३३७०१०१३		३११५१	दरबार हाटिया चिनियापोखरी हुँदै भरवा सडक गुल्मिदरवार ६ गुल्मी	२४००
५३७	३३७०१०१३		३११५१	सिलादी -घमिर -देउराली -अर्खावाड -हाइड्री -दर्लिङ्ग -भीमाठे सडक(अर्खावाड हाइड्री दर्लिङ्ग भिमगिठे सडक)	४०००
५३८	३३७०१०१३		३११५१	झिरवास डाडा नेटा बजार गौशाला रातामाटा हुँदै रेसुङ्गा जोड्ने सडक गुल्मिदरवार २ १ हुँदै रेसुङ्गा नपा १४ जोड्ने सडक	१४०००
५३९	३३७०१०१३		३११५१	रुद्रवेणी -रिसुवा -भड्याङ्ग -वलेटक्सार -टालाटिम -उल्लिखोला सडक	२०००
५४०	३३७०१०१३		३११५१	पूर्तिघाट - फोकिसङ्ग - रवाधा -शान्तिपुर -रोटेखोला(बागलुङ्ग) सडक	२०००
५४१	३३७०१०१३		३११५१	धुमाउने (कलिगण्डकी कोडिडोर) खमरपाटा तल्लो खोयाङ्ग छाडचौर हिले बरेङ्ग (बागलुङ्ग) सडक	५०००
५४२	३३७०१०१३		३११५१	भञ्ज्याङ्ग -गस्कोट - गिदुवा - उथुम - भर्जालकोट - दर्मिचौर सडक	७०००
५४३	३३७०१०१३		३११५१	हेपो उजुङ्कोट मोवा स्तरोन्ती ईस्मा १ गुल्मी	२०००
५४४	३३७०१०१३		३११५१	किसनटारी दगाँस -अर्खावाङ्ग सडक	३५००
५४५	३३७०१०१३		३११५१	घंडेरी -निपाने -सैर -बसुन्धरा -ओडार -सिसेनी -आडचौर -तल्लो डुवा सडक	४०००
५४६	३३७०१०१३		३११५१	हुलाके -बस्तु -कमेरापानि -किमुखर्क -द्वानेटा -धनमुढा -अंसुकोट -खन्युखर्क -सिमलटारी सडक (द्वानेटा धनमुढा अंसुकोट - खन्युखर्क सिमलटारी खण्ड)	४०००
५४७	३३७०१०१३		३११५१	फुलवारी -चोरकाटे -मोठ -कुलगाउँ -जमलपोखरा -रंग -साराकटेरी -भेडाखोर -लांखुरी अर्खावाड देउराली खण्ड)	४०००
५४८	३३७०१०१३		३११५१	विचित्र गुफा -धुकोट -कोट -मसुरे खर्क -अस्कुना -कंके देउराली पर्यटन पहुँच मार्ग (मसुरेखर्क अस्कुना कंकेदेउराली खण्ड)	४०००
५४९	३३७०१०१३		३११५१	वरबोट -वारला चौतारा -अजिमर -काफलपाटा -रियाले -वाटाकाचौर -पोखरा सडक (चौतारा वारला रजस्थल बर्वोट खण्ड)	५०००
५५०	३३७०१०१३		३११५१	चोरकाटे शान्तिपुर सडक गुल्मी	२०००
५५१	३३७०१०१३		३११५१	सेउधा सिमाघाट बरबोट पुर्कोटदह पन्चमिपोखरी ताराखसे अगलुङ्ग फेदी प्यूठान सडक गुल्मी (ओख्ले ताराखसे खण्ड)	४०००
५५२	३३७०१०१३		३११५१	जयखानी लम्सराङ्ग मोटरवाटो कालिगण्डकी गुल्मी	४०००
५५३	३३७०१०१३		३११५१	बुल्म अजै छाप घमिर सडक गुल्मी	२०००
५५४	३३७०१०१३		३११५१	हुलाके चापटारी ईस्मा मैदान कोटकटेरी नेटा सडक	२०००
५५५	३३७०१०१३		३११५१	दोभान- दिगामचौर - राम्से - सबवटेसन - लिलिङ्ग सडक	२०००
५५६	३३७०१०१३		३११५१	कुर्धा मालीका स्वारा सडक मुसिकोट न.पा गुल्मी	३०००
५५७	३३७०१०१३		३११५१	छल्दी - ठाङ्गुङ्गा -नयापोखरा -ईस्मा- मैदान -छाप -रङ्ग- हिले -अर्खावाङ्ग सडकगुल्मी	३०००
५५८	३३७०१०१३		३११५१	राकसे- पौदी- अमराई -कल्पार -ईस्मा- मैदान -फुलवारी सडक	३५००
५५९	३३७०१०१३		३११५१	छल्दी पनाहा - ईन्द्रेगोडा -झेदी - मुसिकोट दरवार - देउराली - खस्थोक अमराई - चिसापानी सडक ईस्मा गा.पा मुसिकोट न.पा गुल्मी	३५००
५६०	३३७०१०१३		३११५१	छल्दी पनाहा - ईन्द्रेगोडा -झेदी - मुसिकोट दरवार - देउराली - खस्थोक अमराई - चिसापानी सडक ईस्मा गा.पा मुसिकोट न.पा गुल्मी	४०००
५६१	३३७०१०१३		३११५१	राताचौर-टालटुड-उजुंगाधारा-हर्पुकोट-नयापोखरी-मैदान-कोटकटेरी-नेटा सडक गुल्मी	२२०००
५६२	३३७०१०१३		३११५१	तम्धास रेसुङ्ग सडक (अधुरो योजना)	२०००
५६३	३३७०१०१४		३११७१	तुम्दी खोला बडीगाड खोला झो. पु. सत्यवती-४ रुर क्षेत्र-६	१०००
५६४	३३७०१०१४		३११७१	चोरकाटे शान्तिपुर गवाधा पूर्वियाट सडक - ३१ कि.मी.	३११०
५६५	३३७०१०१४		३११७१	जुम्दी खोला झो. पु. सत्यवती-५ र ६	१५००
५६६	३३७०१०१४		३११७१	सेउधा सिमाघाट पुर्कोटदह अग्लुगेफैदी सडक - ३१ कि.मी.	१६८०
५६७	३३७०१०१४		३११७१	दर्लामचौर ईस्मामैदान घमिर अर्खावांग सडक - २६ कि.मी.	१७८०
५६८	३३७०१०१४		३११७१	चोरकाटे बडीगाड खोला झो. पु. सत्यवती-६ र चन्द्रकोट-१	१२००
५६९	३३७०१०१४		३११७१	वलेटक्सार चकपय र रुर गापा पहुच मार्ग - ८ कि.मी.	१००६
५७०	३३७०१०१४		३११७१	रुद्रवेणी अस्लेवा ठुलोतुपेक सडक - १५.५० कि.मी.	११३०
५७१	३३७०१०१४		३११७१	जोहाङ्ग जुनिया भार्से आरुखोला सडक - १९.१० कि.मी.	२४१४
५७२	३३७०१०१४		३११७१	भञ्ज्याड बडामाउँ मुसिकोट पौदी अमराई नेटा दर्लिङ्ग हान्दी सडक - ३१ कि.मी.	२६९०
५७३	३३७०१०१४		३११७१	घुम्ती चारपाला खज्याड दोधा सडक- २१ कि.मी.	७९०
५७४	३३७०१०१४		३११७१	शान्तिपुर हर्चौर चलिवाड सडक - १२ कि.मी.	१७३५
५७५	३३७०१०१४		३११७१	चौरापाटा बडाचौर आरुखोला हाडहाडे सडक - ८ कि.मी.	९८५
५७६	३३७०१०१४		३११७१	तम्धास रेसुङ्ग सडक - ६ कि.मी. एण्ड तम्धास नेटा सडक ५ कि.मी	७८०
५७७	३३७०१०१४		३११७१	वामिटक्सार वामी मैदान ठुलाखर्क अलर्जिकोट मौरिमिर ददल्का	२०००
५७८	३३७०१०१४		३११७१	शान्तिपुर हर्चौर ओलिवाङ्ग दह सिदुरयसे सडक	२०००
५७९	३३७०१०१४		३११७१	वलेटक्सार भड्याड रिसुवा स्त्रवेणी सडक	२०००
५८०	३३७९११३०		३११५१	चारखुडे झोलुङ्गे पुल गुल्मी दरवार गा. पा १ र चन्द्रकोट गा. पा ८ जोड्ने गुल्मी	३०००
५८१	३३७९११३१		३११५१	सिस्ने खोला पुल गुल्मी दरवार-२ भुजुङ्ग र विरवास-४ भड्याङ्ग गुल्मी	२००००
५८२	३३७९११३१		३११५१	सत्यवती गा. पा. बडा नं. ५ र ६ जोड्ने जुम्दिखोला पुल निर्माण ब्रेजेट निकासा (३० लाख विनियोजन भैसकेको)-गुल्मी	२००००
५८३	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. गुल्मी	३११५१	मज्गाङ्ग अवलडाँडा गुरौ सडक	३०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५८४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाड	३११५१	पारगाउँ सडक स्तरोन्नति दंगीशरण गा.पा ३ दाड	९००
५८५	३३७०१०१३		३११५१	ठाटीदेखि कालितरासम्म सडकस्तरोन्नति दंगीशरण गा.पा. १ दाड	९००
५८६	३३७०१०१३		३११५१	तुलसीपुर ११ जसपुरचौकी देखि मिलेजुलीटोल हुँदै चन्द्रोदय ओडिङ जोइने सडक स्तरोन्नति तुलसीपुर ११दाड	१०००
५८७	३३७०१०१३		३११५१	हरियाली टोल हुँदै धारापानी टोल जाने बाटो स्तरोन्नति तुलसीपुर १२ दाड	१०००
५८८	३३७०१०१३		३११५१	घोराही तुलसीपुर सडक खन्ड सुदूर मिल देखि पुर्वको बाटो अधिकारीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर ७	१०००
५८९	३३७०१०१३		३११५१	टरीगै टोलमा रहेको शान्तिपथमा सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर १२ दाड	१०००
५९०	३३७०१०१३		३११५१	झेलनेटा देखि फलिन्द हुँदै कोल देखि धेनेखोला सडक	३०००
५९१	३३७०१०१३		३११५१	घोराही मसिना मर्देस पाखापानी उर्जा मन्दिर स्वर्गद्वारी सडक	२५०००
५९२	३३७०१०१३		३११५१	सिमलतारा मुलावारी लापे हुँदै बडाँडा प्युठान सडक	५०००
५९३	३३७०१०१३		३११५१	यानागौउ वर्कर हातीखाल डोङार भित्री सकाम जोइने कालोपत्रे सडक निर्माण तुलसीपुर-१९	१५०००
५९४	३३७०१०१३		३११५१	दाडको हापुर गँगटे हुँदै कोलहलपुर जोइने सडक (श्रीमारी मार्ग)	१००००
५९५	३३७०१०१३		३११५१	दुधरास भित्री सकाम सडक	५०००
५९६	३३७०१०१३		३११५१	दंगीशरण गापा पुँच मार्ग हेकुली वाइवाङ्ग गोलटाकुरी	५०००
५९७	३३७०१०१३		३११५१	डबर कुला ५ देखि गनार खेत हुँदै भूमारा-कालाठुटा-खरिवोट-लम्चपेदी हुँदै तल्लो गुरौ जोइने सडक घोराही १२ दाड	६५००
५९८	३३७०१०१३		३११५१	रानीजरुवा देखि सिरकुलो सम्मको सडक तुलसीपुर दाड	८५००
५९९	३३७०१०१३		३११५१	श्री नारायण चोक देवीकोट सडक दोलहीखोला पुल रासि ४ दाड	१००००
६००	३३७०१०१३		३११५१	जहदागाउ हुँदै परिया ढाँडा जाने सडक निर्माण तुलसीपुर दाड	१००००
६०१	३३७०१०१३		३११५१	चिसापानी-जुडाउने सडक गढवा १ दाड	३०००
६०२	३३७०१०१३		३११५१	बम्बेदेखि नवलपुर हुँदै बनहरीको पक्की बाटो निर्माण तुलसीपुर-७	७५००
६०३	३३७०१०१३		३११५१	दामोदर मार्ग कुइरेपानि सर्सी सडक	५५००
६०४	३३७०१०१३		३११५१	दंगीशरण गा.पा वार्ड ७ बाका पिपलबोट देखि उत्तर दलितबस्ति जानेबाटो पक्किनाला निर्माण योजना दंगीशरण गा.पा ७ दाड	४५०
६०५	३३७०१०१३		३११५१	वैवांग कुकर थैला जानेबाटो स्तरोन्नति दंगीशरण गा.पा ४ दाड	९००
६०६	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १४ कबई हल देखि दक्षिण तर्फको सडक कालोपत्रे दाड	२०००
६०७	३३७०१०१३		३११५१	पञ्चिम साउनेसडक स्तरोन्नति तथा नाली निर्माण शान्तिनगर गा.पा ३ दाड	१०००
६०८	३३७०१०१३		३११५१	मामाचोक देखि बन्द्रहिगाउँ जाने सडकस्तरोन्नति शान्तिनगर गा.पा ५ दाड	४५०
६०९	३३७०१०१३		३११५१	मावि गोलिल देखि नगर अस्पताल हुँदै वि पी मार्ग जोइने सडक कालोपत्रे घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. ४ दाड	३५००
६१०	३३७०१०१३		३११५१	नयाँबस्ति बासजगरी सडक घोराही ११ दाड	२०००
६११	३३७०१०१३		३११५१	करङ्गा चोक देखि गोदुवा हुँदै भोजपुर सम्म सडक स्तरोन्नति तुलसीपुर-१४ दाड	२०००
६१२	३३७०१०१३		३११५१	लालपुर खालेपानी टचाङ्गी देखि बकुलाही टंकी हुँदै दक्षिण पिप्रवा जोइने कालोपत्रे सडक तुलसीपुर १६ दाड	२०००
६१३	३३७०१०१३		३११५१	कलिका चोक देखि रामनगर हुँदै हुलाकी सडक (कोटेशनाला) जोइने सडक सुधार	१०००
६१४	३३७०१०१३		३११५१	धारापानी डाँझाउँ सडक कालोपत्रे घोराही ५ दाड	२५००
६१५	३३७०१०१३		३११५१	मुलावारी स्थाला लापे कोइराले बडाँडा सडक स्तरोन्नति वंगलाचुली ७ -८ दाड	२०००
६१६	३३७०१०१३		३११५१	हासिसुपुर विर्खे सडक स्तरोन्नति वंगलाचुली ७ दाड	२०००
६१७	३३७०१०१३		३११५१	क्वाडखोलामा पूल निर्माण तुलसीपुर-११ दाड	२०००
६१८	३३७०१०१३		३११५१	५ मुरुक्ती - मसुर हुँदै नडा नं ६ गदारी जोइने सडक स्तरोन्नति वंगलाचुली ५६ दाड	२०००
६१९	३३७०१०१३		३११५१	प्रगति टोल १ नम्वर गेट देखि २ नम्वर गेट देखि २ नम्वर गेट सम्म कालोपत्रे घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १३ दाड	२०००
६२०	३३७०१०१३		३११५१	डवरा नमुनाटोलबेल्टाकुरा मोतिपुर सुकौरा सडक स्तर उन्नति तुलसीपुर-११ दाड	२०००
६२१	३३७०१०१३		३११५१	विजौरि भेटेकुला देखि लिटिलफ्लावर हुँदै जाने सडक घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १८ दाड ।	३५००
६२२	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १५ युपिलेस मिनि मार्केट देखि दक्षीण तर्फ राधै राधै पथ जाने सडक कालोपत्रे	६०५०
६२३	३३७०१०१३		३११५१	कमल रोड स्तरोन्नति रासी बडा न. -०५ दाड	२०००
६२४	३३७०१०१३		३११५१	भिर्क्वा चोक देखि उत्तर दक्षीण हरि सोता पुल देखि बडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. ११ दाड	३५००
६२५	३३७०१०१३		३११५१	नारायणपुर देखि सिद्रकनाथ क्याम्पस हुँदै हापुर जाने सडक घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १० -१२ दाड	२५००
६२६	३३७०१०१३		३११५१	घोराही घोरडाँडा सास्कृतिक डवलि सडक कालोपत्रे घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १८ दाड	४०००
६२७	३३७०१०१३		३११५१	गुर्जेखोला - वसन्तापुर - बगलपुर - कृष्णपुर - साइपुर जोइने सडक कालोपत्रे घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १२ दाड	४०००
६२८	३३७०१०१३		३११५१	सोग्रिला वैक रोडका मित्रि पुल्योक रासी बडा नं. -०१ दाड	२०००
६२९	३३७०१०१३		३११५१	तुलसींग - गुर्जे हुँदै सिन्नेरी देखि मार्केट सडक कालोपत्रे	४०००
६३०	३३७०१०१३		३११५१	भालुवाड सतवरिया कृषि सडक पुलचोक पाखापानी जोइने अधुरो सडक स्तरउन्नति दाड	२०००
६३१	३३७०१०१३		३११५१	घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १४ किंजल पेट्रोल पम्प देखि मनकामना सामुदायिक भवन सम्म बाटो पिच ।	२०००
६३२	३३७०१०१३		३११५१	मितेरी चोक देखि अस्त्रिक्वारी मन्दीर सडक कालोपत्रे घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १८ दाड	४०००
६३३	३३७०१०१३		३११५१	मछाहि लैरेनाखोला कल्भट्टिदेखि तल्लो मछाहि जोइने सडक कालोपत्रे निर्माण घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. -९ दाड।	१००००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६३४	३३७०१०१३		३११५१	जुरेना दमौली पचासा सडक वासगढी-०८ दाढ	२०००
६३५	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धगाउँ बर्गदी सडक घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १७ दाढ	२०००
६३६	३३७०१०१३		३११५१	पञ्चिम सेवार मिल देखी पञ्चिम सेवार थारुगाउँ जाने कालोपत्रे सडक निर्माण घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. -८ दाढ।	१००००
६३७	३३७०१०१३		३११५१	उत्तर मसुरिया मुक्तकमैया १४ घेरे वस्ती वाटो स्तरोन्ती	२०००
६३८	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १५ नेत्रलाल चोक देखि दक्षिण तर्फ सरस्वति टोल विकास सम्म दुवै तर्फ पक्कि नाला तथा सडक स्तरोन्ति	२०००
६३९	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १५ सिद्धार्थ चोटिङ्ग देखि विकास नगर जोड्ने पक्कि नाला तथा सडक स्तरोन्ति	२०००
६४०	३३७०१०१३		३११५१	जुडाउने चिसापनि सितरांगा अर्धा सडक गढवा १ दाढ	२०००
६४१	३३७०१०१३		३११५१	लालमठिया खुरुहीया सडक रासी २ दाढ	२०००
६४२	३३७०१०१३		३११५१	चैते जासुने विखें सडकको स्तरोन्ती रासि १ दाढ	२०००
६४३	३३७०१०१३		३११५१	हरैहिया खडकपुर सडक गढवा ४ दाङ	२०००
६४४	३३७०१०१३		३११५१	छोटकी सिस्तहनिया अनहनपुर सडक रासि ७ दाङ	२०००
६४५	३३७०१०१३		३११५१	गढवा ३ रतनपुर धेरीनी हुलाकी सडक चोक सम्म सडक निर्माण दाढ	२०००
६४६	३३७०१०१३		३११५१	कोटहिमाई ४ जिगनिहवा चोक देखि तेलडिहवा चोक सम्म सडक स्तरोन्ति कोटहिमाई ४ जिगनिहवा दाढ	२०००
६४७	३३७०१०१३		३११५१	जिला सिमल कुना मलै दमापाँउ धेरवार योजना बर्वई गापा १ दाढ	२०००
६४८	३३७०१०१३		३११५१	पेदिखोला सालधारी हुँदै वागाखोर जाने सडक स्तरोन्ति शान्तिनगर गा.पा -०१ दाढ	२०००
६४९	३३७०१०१३		३११५१	अद्यारा देखि कटकुड्या हुँदै सल्यान प्रतापपुर जोड्ने सडक स्तरोन्ति	२०००
६५०	३३७०१०१३		३११५१	तुलसीपुर बडा नं ८ सापकोटा किराना देकी भट्टराई टोल जाने सडक स्तरोन्ति	२०००
६५१	३३७०१०१३		३११५१	तुलसीपुर नपा टरीगाउँ टरीगी रझेनारझानी हरीपौरा हरीपौरी हुँदै कविला सम्म सडक स्तरोन्ति	२५००
६५२	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११५१	घोराही १५ युपिलेस मिनि मार्केट देखि दक्षिणर्त राधे राधे धाम जाने मुक्तिनाथ टोल विकास संस्था अन्तर्गत सडक कालोपत्रे (७०० मिटर) दाढ	६५००
६५३	३३७०१०१३		३११५१	घोराही तुलसीपुर सडक खण्ड अन्तर्गत विजेरी ड्रागन फर्मदेखि पञ्चिम दक्षिण जाने वाटो स्तरोन्ति	२५००
६५४	३३७०१०१३		३११५१	लक्ष्मी किराना पसल देखि दक्षिण पनौरा टावर जोड्ने सडक स्तरोन्ति	२०००
६५५	३३७०१०१३		३११५१	दजनि पुलदेखी सिस्तेखोलासम्म जोड्ने वाकी वाटो नाला सहित कालोपत्रे घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १७ दाढ	२०००
६५६	३३७०१०१३		३११५१	धनिविधिया नसरीदेखी दक्षिण हिमचली टोल हुँदै ढिकपुर जाने वाटो स्तरोन्ती घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १७ दाढ	२५००
६५७	३३७०१०१३		३११५१	अग्रिम टोल हरिद्वार कुलोदेखी उत्तर चौधरा खोनेपानी तर्फ जाने वाटो स्तरोन्ति घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १७ दाढ	२०००
६५८	३३७०१०१३		३११५१	नारायणपुर स्कुल देखि लाईन ६ को भवन हुँदै वनगाऊ जोड्ने सडक घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १० दाढ	२०००
६५९	३३७०१०१३		३११५१	रासी गा.पा -०८ पिपरी मेन रोडमा पने बुढ कुलोमा पक्की पुल कल्भर्ट निर्माण रासी गा.पा -०८ दाढ	२०००
६६०	३३७०१०१३		३११५१	अठड्से सडक स्तरोन्ति घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १ दाढ	२०००
६६१	३३७०१०१३		३११५१	मसुरिया चोकवाट उत्तर करम्दि खोला सम्म वाटो स्तरोन्ति रासि गा.पा.-०३ दाढ	२०००
६६२	३३७०१०१३		३११५१	कर्जाही चोकदेखी प्रा वि व्हाडी जोड्ने सडक निर्माण घोराही उपमहानगरपालिका बडा न. १७ दाढ	२०००
६६३	३३७०१०१३		३११५१	लष्ठहवा सिझे वाटो कालो पंचे प्रदेश क्रमागत रासी बडा न. -०५ दाढ	२०००
६६४	३३७०१०१३		३११५१	पिपरी छुट्कीगल्ली वाटो स्तरोन्ती रासी बडा न. -०८ दाढ	२०००
६६५	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ४ सुनपुर चोक देखि देवियान देखि पथरैया सम्म सडक कालोपत्रे	२०००
६६६	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ४ सुनपुर पनबटुवा चोक देखि पथरैया जोड्ने वाटो बस्ती विकासका लागि सडक स्तरउन्ति दाढ	१५००
६६७	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १९ चौक पेदी गोला चौर मौरीधारा बडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तर उन्नति दाढ	१०००
६६८	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १९ च्यानगैरा तोप वयालीकोट १९ नं बडा कार्यालय हुँदै बंगलाचुली जोड्ने सडक स्तर उन्नति दाढ	२०००
६६९	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १८ ब्रम्चारी टोल ABC चोक देखि रिङ्गोड सम्मको पक्की नाला सहित सडक स्तरउन्ति दाढ	१०००
६७०	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ शुभारम्भ टोलमा पक्की नाला निर्माण सहित सडक स्तर उन्नति दाढ	१५००
६७१	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ विन्द्य वासिनी टोलको 'ख' लाईनमा पक्की नाला सहित सडक कालोपत्रे दाढ	१५००
६७२	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ बेलभार चौक देखि दक्षिण ओखरा जोड्ने सडकको दायाँ बायाँ ब्रेष्ट वाल साथै कल्भर्ट निर्माण दाढ	१०००
६७३	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ धोब्य चोक देखि पचोदय क्याम्पस जाने सडक स्तरउन्ति दाढ	१०००
६७४	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १४ ढोड्नी भित्री सडक स्तरउन्ति दाढ	२०००
६७५	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १३ अन्नपूर्ण टोलको सडक स्तरउन्ति दाढ	१०००
६७६	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ४ धनराई हुँदै कुसे जलुके हुँदै अवलावास जोड्ने सडक स्तर उन्नति दाढ	१५००
६७७	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ४ सुनपुर चोक देखि सरेखोलाको डगाम सम्म पक्की नाला सहित वाटो कालोपत्रे दाढ	२०००
६७८	३३७०१०१३		३११५१	खेरीनी सिमल बोट बाट वुराडावर जाने सडक कालो पत्रे शान्तिनगर गा.पा -०१ दाढ	२०००
६७९	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ बोट वाटो वाटो कालोपत्रे वाटो स्तरोन्ती घोराही १० दाढ	१०००
६८०	३३७०१०१३		३११५१	सर्व डाँडा देखि तुलसीपुर आँखा अस्पताल जाने वाटो देखि उत्तर स्यानी बगिया चोक हुँदै होलेरी जोड्ने वाटो सम्म सडक स्तरोन्ती घोराही १२ दाढ	२०००
६८१	३३७०१०१३		३११५१	बुराटोला देखि चिरञ्जीवी सुवेदीको घर हुँदै सर्व डाँडा निस्कने सडक स्तरोन्ती घोराही १२ दाढ	१०००
६८२	३३७०१०१३		३११५१	चिन्ने घाट देखि सातकुलो जाने सडक अन्तर्गत सक्राम खोलामा कल्भर्ट निर्माण तुलसीपुर १८ सक्राम दाढ	३०००
६८३	३३७०१०१३		३११५१	टिकुलीगैरा मैरहवा चौपारिदेखि दुन्गि बगर जाने सडक नाली निर्माण तथा स्तरोन्ति बर्वई गा.पा ६ दाढ	४५०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६८४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११५१	बौलाखोला देखि खानेपानी अफिसहूदै डाढाटोल जाने सडकस्तरोन्नति बवई गा.पा ६ टिकुलीगैरा मैरवाटोल बवई गा.पा ६ दाढ	४००
६८५	३३७०१०१३		३११५१	हस्तनापुर विद्यानगरटोल सडक नाला निर्माणबवई गा.पा ४ दाढ	८००
६८६	३३७०१०१३		३११५१	भरतपुर देखि घुइयाचौर हुदै २ न. ब. बडाकार्यालय जाने बाटोमापर्ने चित्रेखोलामा कल्भर्ट निर्माण बवई गा.पा २ दाढ	१०००
६८७	३३७०१०१३		३११५१	लमही ३ तल्लो फलकामुरबाट माथिल्लो फलकापुर हुदै जखेराताल सडक स्तरोन्नति	२०००
६८८	३३७०१०१३		३११५१	रझघटुवा दालित वस्तीमा सडकस्तरोन्नति शान्तिनगर गा.पा ५ दाढ	४५०
६८९	३३७०१०१३		३११५१	गोरीडाङा सडकस्तरोन्नति शान्तिनगर गा.पा ५ दाढ	४५०
६९०	३३७०१०१३		३११५१	माइल पानी खानेपानी टड्ही देखी ग टोल सडक स्तरोन्नती शान्तिनगर गा.पा. ७ बुराडबर	१०००
६९१	३३७०१०१३		३११५१	जुम्लेकुला चोक देखि सुन्दरटोल हुदै दरिशरण जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	२०००
६९२	३३७०१०१३		३११५१	तुलिस्पुर उपमहानगरपालिका वडा न. -१८ बडाकार्यालय देखी उत्तर हेमन्तापुर डौडार सकाम छिल्लिकोट कालोपत्रे सडक निर्माण ।	७०००
६९३	३३७०१०१३		३११५१	हंसपुर चन्द्रबहादुर केर्सीको घरदेखि सुखेत रोड- घर्ती गाउँ हुदै बसपार्क सम्मको सडक कालोपत्रे बवई ३- दाढ	२०००
६९४	३३७०१०१३		३११५१	रासी वडा नं. ३ र ४जोड्ने करम्दी खोलामा पक्कि पुल रासी वडा नं. -०३२०४ दाढ	२०००
६९५	३३७०१०१३		३११५१	घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं १५ तुलिस्पुर सडक खण्ड रतनपुर चोक झिगौरा -तेरोटै डाँफिटोल हुदै वि एन वि चोक जोड्ने सडक कालोपत्रे निर्माण ।	१५०००
६९६	३३७०१०१३		३११५१	पिपलबोट कालिका चोक र शान्तिनगर जोड्ने सडक रासी वडा नं. -०२ दाढ	२०००
६९७	३३७०१०१३		३११५१	रासी वडा नं. -०१ रातो डाँडा बस पार्क जोड्ने भालु खोलामा कल्भर्ट निर्माण रासी वडा नं. -०१ दाढ	२०००
६९८	३३७०१०१३		३११५१	थानगाउँ -पकर्न-हातिखाल -डाँडारे- भित्री सकाम जोड्ने कालोपत्रे सडक निर्माण तुलिस्पुर उपमहानगरपालिका वडा न. -१९ दाढ	१५०००
६९९	३३७०१०१३		३११५१	सिसनिया बजार देखि उत्तर तर्फ संसद रोड समृद्धि टोल रासि गा.पा -०८ दाढ	२०००
७००	३३७०१०१३		३११५१	तुलिस्पुर-१७ मर्जी चोक देखि घोराही ११ को वडा कार्यालय जोड्ने सडकको नाला सहित कालो पत्रे तुलसीपुर-१७ दाढ	२०००
७०१	३३७०१०१३		३११५१	लालि गुराँस टोल मान बहादुर घर्गिको घर देखि प्रेम बहादुर डाँगीको घर सम्म कालो पत्रे सहित सडक स्तरोन्नति घोराही उप न.पा. -१० दाढ	२०००
७०२	३३७०१०१३		३११५१	सवारीकोट देखि लक्ष्मीपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति घोराही उप न.पा. -०४ दाढ	२०००
७०३	३३७०१०१३		३११५१	सुर्केडाँगी खलियान देखि मौतिपुर हुदै पलासे जोड्ने सडक स्तरोन्नति घोराही उप न.पा. -०२ दाढ	२०००
७०४	३३७०१०१३		३११५१	कौँडाखुरी टोलमा नाला सहित सडक स्तरोन्नति घोराही उप न.पा. -०१ दाढ	२०००
७०५	३३७०१०१३		३११५१	चमिखोलाको पुल देखि जनसक्रिय मार्ग जोड्ने दिपालितमार्ग कालोपत्रे तुलसीपुर द-दाढ	२०००
७०६	३३७०१०१३		३११५१	तिकलहन टोल हुदै गोतरिया जाने बाटो लमहि ५ कोलही दाढ	२०००
७०७	३३७०१०१३		३११५१	नगर विकासको सडक L L देखि अर्जुन खोला देउपुर सडक जोड्ने माईलो राईंडो घर भएको गलिल लमहि-०६	२०००
७०८	३३७०१०१३		३११५१	लमहि सञ्चारटोलमा सडक कालो पत्रे लमहि- ०६	२०००
७०९	३३७०१०१३		३११५१	मजगाउँ मौरथान देखि आर सि सि वाल लमहि-०३	२०००
७१०	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार	३११५१	नर्तिचोक देखि खेल मैदान जखेना रासायन हुदै बनगाउ सम्मको सडक स्तरोन्नति लमहि-०१ र ०३	२०००
७११	३३७०१०१३		३११५१	भुरिपुर- देखि छोटिक घूम्ना जोड्ने सडक कालो पत्रे लमहि-०४	२०००
७१२	३३७०१०१३		३११५१	रासि माति.देखि विचका गाउँडुको अन्तिम सम्म कालो पत्रे लमहि-०८	२०००
७१३	३३७०१०१३		३११५१	मिनको बुटा देखि दक्षिण फल्कापुर जाने बाटो कालो पत्रे लमहि-०३	२०००
७१४	३३७०१०१३		३११५१	मुक्तिनाय टोल सडक कालोपत्रे घोराही १५	४०००
७१५	३३७०१०१३		३११५१	सुनडबरी चोक देखि झोलुङ्गे पुल सम्म कालो पत्रे लमहि- ०२	२०००
७१६	३३७०१०१३		३११५१	बेलवा आरूपैरा महपोखरि दुगागाडे चौपारि बाटो स्तर उन्नति छ्वेदेव ३ गुल्मी	३०००
७१७	३३७०१०१३		३११५१	शान्तिनगर ४ जुम्लेकुला देखि शान्तिनगर ७ खैरीनी सडक	३०००
७१८	३३७०१०१३		३११५१	तुलिस्पुर उपमहानगरपालीका वडा नम ९ लागुरेचोक उत्तर टोपबहुर चौधरीको घर हुदै त्रीसुली शिव मन्दीर जोड्ने बाटो कालोपत्रे	२०००
७१९	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ४ अमारे खोला देखि मणि घर्तिको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	२०००
७२०	३३७०१०१३		३११५१	बंगालचुलि ५ मुक्ती अमलावास घरिचौर सडक स्तरोन्नी दाढ	९०००
७२१	३३७०१०१३		३११५१	दोलई खोलामा पुल विजौरी देखि उत्तर नयाँगाउ जोड्ने	२००००
७२२	३३७०१०१३		३११५१	हाडवास अमिलिया भोलुङ्गे पुल राजपुर ७ दाढ	१५०००
७२३	३३७०१०१३		३११५१	कालाखोला—वडा कार्यालय हुदै शान्ति उद्यान पार्क गणेशपुर सडक तुलसीपुर ७	७५००
७२४	३३७०१०१३		३११५१	बुढीगाउँ देखि मटेरा जोड्ने दयह अग्निखचत पक्कि पुल तुलसीपुर उपमहानगर ७	५०००
७२५	३३७०१०१३		३११५१	कटुवा खोला पूल गैरा गाउँ घनिविगिया सडक	५०००
७२६	३३७०१०१३		३११५१	हापुर खोला (पत्रे खोला) दोभान पूल तुलसीपुर १७ बगौली र घोराई ९ मरुनडाँडा जोड्ने सडक	२००००
७२७	३३७०१०१३		३११५१	डवकपुर लवाडौला भौका बवई खोला झोपु तुलसीपुर १४	३०००
७२८	३३७०१०१३		३११५१	कालाखोला र बुढागाउँ जोड्ने रानीघाट ट्रस पुल निर्माण तुलसीपुर ७	२३००
७२९	३३७०१०१३		३११५१	चौवाखोला पुल जिनुवा गाउँ देखि बनकट्टा जोड्ने सडक	२०००
७३०	३३७०१०१३		३११५१	गर्दुम खोला पुल सान्तिपुर देखि बवई खोला जोडके सडक	३५००
७३१	३३७०१०१३		३११५१	सुका खोला पुल भैसाई सिमलतारा हाँसीपुर सडक DRO१८	२००००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७३२	३३७०१०१३	वि. का. दाढ	३११५१	कलम खोला पुल बकरीया सखवा डाँडा गोलटाकुरी कालीतारा सडक	२००००
७३३	३३७०१०१३		३११५१	दोलइ खोला पुल पथरगढ़वा पहरवा सडक रासी ५ र ६ दाढ	२००००
७३४	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेका व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेका सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व.	१००००
७३५	३३७०१०१३		३११५१	को बार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	
७३६	३३७०१०१३		३११५१	दोधरीया वासगाडी कुटीचौर होलीरी जोडने सडक (तुलसीपुर उमनपा)	७५००
७३७	३३७०१०१३		३११५१	गोठवा सुनपश्ची सुनछहरी जोडने सडक स्तरोन्त्री	३०००
७३८	३३७०१०१३		३११५१	कोइलावास विओपी देखी पटीली नाका विओपी सडक स्तरोन्त्री	५०००
७३९	३३७०१०१३		३११५१	जंग्रहवादेखी खडग्रा नाका जोडने सडक स्तरोन्त्री	३०००
७४०	३३७०१०१३		३११५१	राजपुर गापा १ मटेरीया कठवेरवा गुण्डखोला हुँदै सिरिया नाका सम्मको सडक स्तरोन्त्री	४०००
७४१	३३७०१०१३		३११५१	तुलसीपुर उ म नपा ७ पर्सेनी बमनै बनहरी हुँदै चमेरे गुफा सम्म पर्यटकीय मार्ग स्तरोन्त्री	६०००
७४२	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १२ रतनपुर खडक देखि मन्दीर चोक देखि विजैरी डाँडै हुँदै वटवल पुर चोक सम्म सडक संतरोन्त्री	२००००
७४३	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १२ एकरो पिपलदेखि तल्लोटिकरी घाटीदुन्दा विगिया अंवलडाँडा घोराही ११ गणेशपुर पेहरनी नयाँवरती हुँदै तुलसीपुर १८	१००००
७४४	३३७०१०१३		३११५१	१८ को दुधरास सम्म जोडने सडक स्तरोन्त्री	
७४५	३३७०१०१३		३११५१	ट्रावाड खोलामा पक्की पुल निर्माण (डिपिआर समेत) बवई गा पा	२५०००
७४६	३३७०१०१३		३११५१	बौलाखोला माथिल्लो बाटोमा पक्की पुल निर्माण शान्तिनगर गा पा	२२००
७४७	३३७०१०१३		३११५१	रासी गापा ४ स्वर्गद्वारी टोल सडक अधुरो निर्माण कार्य	२०००
७४८	३३७०१०१३		३११५१	भमके खोलामा पक्की पुल निर्माण तुलसीपुर १	१६००
७४९	३३७०१०१३		३११५१	पातेटाकुरा खोलामा पुल निर्माण शान्तिनगर ३	२००००
७५०	३३७०१०१३		३११५१	गहते खोला पातेटाकुरा बाघमारे हुँदै हापुर जोडने माथिल्लो सडक स्तरोन्त्री	५००००
७५१	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ ओखरा बन्दिपुर ठिकपुर जोडने सडक कालोपत्रे सहित पक्की नाला दाढ	२०००
७५२	३३७०१०१३		३११५१	१० न वडा कार्यालय देखि न्यूरोड हुँदै नारायणपुर थारु गाउ घोराही ८ बनगाउ जोडने सडकघोराहो १० दाढ	२०००
७५३	३३७०१०१३		३११५१	डेमानगाउँ स्कुल देखि जीलिखो घरको अगाडिको सडक स्तरोन्त्री लमही ६ दाढ	२०००
७५४	३३७०१०१३		३११५१	हापुर स्कुलदेखि रामजी चौधरी घर अगाडि पिच सडक	२०००
७५५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११५१	हापुरे स्कुलदेखि स्वास्थ्य चौकीपहुँडै बडाकार्यालय हुँदै सुकुटे स्कुल सम्म	३०००
७५६	३३७०१०१३		३११५१	बडेमानगाउँ जाने पिच सडक कालोपत्रे देउखुरी दाढ	३०००
७५७	३३७०१०१३		३११५१	रामजानकी मन्दिर हुने तर्फबाट मुस्कान मन्दिर सडकमा जाने बाटो स्तरोन्त्री	२०००
७५८	३३७०१०१३		३११५१	बडेमानगाउँ रामजी चौधरी घर अगाडि क्षेत्रा सडक स्तरोन्त्री देउखुरी ७	२०००
७५९	३३७०१०१३		३११५१	सन्धानबाटी बाल्लीपु जाने सडक तुलसीपुर १२ दाढ	२०००
७६०	३३७०१०१३		३११५१	गणेशपुर टोल चौधरी बस्ती दक्षिण प्रतापको घर देखि पूर्व पथिम पिच सडक जोडने बाटो	२०००
७६१	३३७०१०१३		३११५१	टिकापुर चौधरी गाउँ हुँदै ममनेटा डाँडो जोडने सडक पक्की नाला सहित कालोपत्रे तुलसीपुर-टिकापुर	२०००
७६२	३३७०१०१३		३११५१	बाहुनटारी सडक कालोपत्रे घोराही	२०००
७६३	३३७०१०१३		३११५१	हर्नेटि खमारी चमेरे गुफा सडक स्तरोन्त्रीतुलिसपुर ३ दाढ	२०००
७६४	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ६ धारापानी पहुचमार्ग सडक पुर्व धापाली टोल गरवा गाउ थारु टोल हुँदै घोराही ५ धारापानी मन्दिर जोडने सडक	३५००
७६५	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ६ दाढ	
७६६	३३७०१०१३		३११५१	इन्द्र टोलदेखि आडाजाल मुझना जाने सडक स्तरोन्त्री तुलसीपुर ६ दाढ	२०००
७६७	३३७०१०१३		३११५१	रिहार रज्य डागिगाउ कटुकी सेवार बनगाउ नारायणपु डाङागाउ हापुर विजौरी पेदा होलेरी सडक	२०००
७६८	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ५ को बाइसे पिपल चौतारिदेखी क्याप्सिन बोर्डिङ ठाडो गल्लि शिव मन्दिर दोवान चौतारी हुँदै उत्तर तर्फ डेकेलपुर	२०००
७६९	३३७०१०१३		३११५१	जलकुण्डी गोठुवा सुनप्रयी नाका सडक (गोठुवा भेसाही नाका)दाढ	२०००
७७०	३३७०१०१३		३११५१	रिहार -रज्जे डागिगाउ कुटुकी सेवार बनगाउ नारायणपु डाङागाउ हापुर विजौरी पेदा होलेरी सडक	२०००
७७१	३३७०१०१३		३११५१	बवई सम्म	
७७२	३३७०१०१३		३११५१	जलकुण्डी गोठुवा सुनप्रयी नाका सडक (गोठुवा भेसाही नाका)दाढ	२०००
७७३	३३७०१०१३		३११५१	कुझेरापानी धारपानी खौसापुर डवाङ्गर भोजपुर गरगारिया जसपुर सडक (कुझेरापानी जसपुर)दाढ	२०००
७७४	३३७०१०१३		३११५१	जुरा सुकौरा जाने हुलाकी सडकमा कल्भर्ट नाला सहित सडक स्तरोन्त्री तुलमन्पा ११ कटाहा	२०००
७७५	३३७०१०१३		३११५१	दाढ शान्तिनगर गा पा ४ मा रहेको शालिक क देखि बुद्धा मा वि सम्म ५ कि मि बाटो कालोपत्रे शान्तिनगर गा पा ४ दाढ	२०००
७७६	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १८ अक्करे तुलो पिपल देखी सुपौलाखुटी असारे सुगुरे सम्मको सडक स्तरोन्त्री	२०००
७७७	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १७ भयरथान -धाइराखुटी - असारे सुगुरे सम्मको सडक स्तरोन्त्री दाढ	२०००
७७८	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ४ हुलाकी मोड हुँदै सवारिकोट मन्दिर हुँदै छिलनेटा निस्कने सडक स्तरोन्त्री	२०००
७७९	३३७०१०१३		३११५१	गाइड टोल देखि पूर्व चौधरीवरती जाने पिच तुलसीपुर ६ दाढ	२०००
७८०	३३७०१०१३		३११५१	मदवार चौधरी घरदेखि खोला पारि सडक स्तरोन्त्री तुलसीपुर ६ दाढ	२०००
७८१	३३७०१०१३		३११५१	तुलसीपुर नयाँगाउँ पट्टा हुँदै अमिलिया रासी राजमार्ग जोडने बाईपास बाटो स्तरोन्त्री तुलसीपुर १० १२	१००००
७८२	३३७०१०१३		३११५१	जयवहादुर बुदाको घर देखि चिव्रबहादुर वलीको घर हुँदै सिस्त्वानी चोक सम्म सडक स्तरोन्त्री घोराही १२ दाढ	२०००
७८३	३३७०१०१३		३११५१	वगरपुर जलुकेवाटो स्तरोन्त्री उकालो वाटोमा ढलान समेत बवई ५	१००००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७८०	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११५१	वासुकी मार्ग स्थित रविता रेपमी र जीतवहादुर खत्रीको घरको विचमा पर्ने चोक देखि पञ्चिम तर्फ डा. प्रविण योगीको घर हुँदै उत्तर पञ्चिममा पर्ने दोन्हाना नाला तर्फ मिना भुपालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती जानकी गा.पा. ३ स्वर्गद्वारी टोल बैंक	२०००
७८१	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १२ देवीस्थान देखि देवस्थल सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही १२ दाढ	२०००
७८२	३३७०१०१३		३११५१	लखुवार गुलरीया टोलमा सडक स्तरोन्नती घोराही ६ दाढ	२०००
७८३	३३७०१०१३		३११५१	पोटली-मिराली-चखौरा पुर्व डोर्ही देखि हेकुली चोक हुँदै रावतगाउँ चितानपुर एकली सडक स्तरोन्नती	२००००
७८४	३३७०१०१३		३११५१	झिङ्गो रंगशाला मेनरोड रामवहादुर डार्पीको घर देखि दक्षिण हिमवहादुर डार्पीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही १७ दाढ	२०००
७८५	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १० पशुपति टोल विशाल न्यौपानेको घर देखि वात्सायन बोर्डिङ स्कुल हुँदै उत्तररफ्ट मार्याँ चदाराको घर सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही १० दाढ	२०००
७८६	३३७०१०१३		३११५१	घोराही १२ वडनरे खोला मसानघाट देखि वन्तरे खर्कटि हुँदै दिक्मतपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती घोराही १२ दाढ	२०००
७८७	३३७०१०१३		३११५१	तेराईट टोल भवन देखि जनजागृत टोल सल्लाबोट हुँदै वडा नं. १३ सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही १६ दाढ	२०००
७८८	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११५१	शिवपुर देखि वन भवन हुँदै भरतचोक बुका खोला सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही ११ दाढ	२०००
७८९	३३७०१०१३		३११५१	साजखर्क देखि भलडाँडा सरावल ओवाड सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही १२ दाढ	२०००
७९०	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी सडक देखि जेठान गाउँ पाईटोल जोड्नेसडक स्तरोन्नती	२०००
७९१	३३७०१०१३		३११५१	बनगाड चौधरी टोल स्तरोन्नती तुलसीपुर १५ दाढ	२०००
७९२	३३७०१०१३		३११५१	सौँडीकुला पहेलपार ढावर हुँदै अर्घु जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२०००
७९३	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ८ बेलुवा सामुदायिक भवन देखि उत्तर तर्फ वडा नम्बर १० नारायणपुर झारबैरा जोड्ने सडक स्तरोन्नती घोराही ८ दाढ	२०००
७९४	३३७०१०१३		३११५१	तल्लो गणेशपुर सिद्धिविनायक गणेश मन्दिर देखि पेरनी नर्सरी सम्म सडक स्तरोन्नती घोराही ११ दाढ	२०००
७९५	३३७०१०१३		३११५१	घोराही ११ वनधुसा देखि वडा नम्बर १२ अवलडाँडा अधुरो सडक स्तरोन्नती घोराही ११	२०००
७९६	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११५१	लसीपुर मज्जौ खुम्कोट सडक अन्तर्गत गणेशपुर देखि थारु गाउँ हुँदै शिवपुर चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती घोराही ११ दाढ	२०००
७९७	३३७०१०१३		३११५१	विजौरी रोल्पा सडक खण्डको डाँडा रसीयापुर हुँदै तोपा पानी सडक स्तरोन्नती तुलसीपुर १९ दाढ	२०००
७९८	३३७०१०१३		३११५१	निधुवार चौपारी देखि दक्षिण वेलनिया शंकरवा हुँदै विपि बाटिका नारायणपुर जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती घोराही १२ दाढ	२०००
७९९	३३७०१०१३		३११५१	बाढी प्रभावित क्षेत्र बस्ती रुच्चलको पानी ट्याङ्की सम्म सडक पक्की नाला सहित स्तर उन्नति देउखुरी ५ दाढ	३०००
८००	३३७०१०१३		३११५१	मदनपुर टोलको बस्ती हुँदै खोला सम्मको सडक स्तरोन्नती रासी गा.पा.४ दाढ	३०००
८०१	३३७०१०१३		३११५१	तुलसीपुर चुटी देखि बौद्ध विहार हुँदै कुहरे सामुदायिक समाज स्तरोन्नती रासी गा.पा. ४ दाढ	२०००
८०२	३३७०१०१३		३११५१	मुस्कान चुटी चोकदेखि सुकुटे कोहेरे २ कोवी सम्म	२०००
८०३	३३७०१०१३		३११५१	नव विवाह स्थलसम्म पुने पर्क पुनः मर्मत टोल देखि बहादुर गुरुडको घर हुँदै पूर्व	२०००
८०४	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११७१	कोइलावास नाकादेखि बरुवा नाका हुँदै खाइग्रा नाका सडक	८७२
८०५	३३७०१०१४		३११७१	रिवान खोला झो पु बजंगा खोला बंगलाचुली ३	१०००
८०६	३३७०१०१४		३११७१	ज्यामिरे टर्स पुल अर्जुन खोला बंगलाचुली ड	५००
८०७	३३७०१०१४		३११७१	दुधरास वयौसि मकुनडाँडा सडक	२०००
८०८	३३७०१०१४		३११७१	झेलनेटा-फलिदि-कोल-घेनेखोला सडक	१७४५
८०९	३३७०१०१४		३११७१	टरिगाउँ-पुकारापसल लहलौरा भोजपुर सडक	८७२
८१०	३३७०१०१४		३११७१	सिमठाना-खेरी-जुम्लेकुला सडक शान्तीनगर गाउँपालिका पहुँच मार्ग (सिमठाना-खेरी-जुम्लेकुला)	८७२
८११	३३७०१०१४		३११७१	बवरपुर-हुरुम-बेलासपुर-कोलडाँडा-बाडावाड-सुकोरा-जसपुर सडक (बवरपुर-जसपुर)	१०९१
८१२	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. दाढ	३११७१	घोराही-हाप्न-नतनापु-खाद्रे-रक्खाचौर सडक (घोराही-रक्खाचौर)	२१८०
८१३	३३७०१०१४		३११७१	मज्जौ अवलडाँडा गुरो सडक	८७२
८१४	३३७०१०१४		३११७१	घोराही घोडादोरा डब्ली सडक	८७२
८१५	३३७०१०१४		३११७१	भैसाही-सिमलतारा-मुलावारी-हाँसिपुर-विख्यें सडक	११६३
८१६	३३७०१०१४		३११७१	घोराही-मसिना-मर्पेस-पाखापानी-बोचोपोखरा-अरडखोला-स्वर्गद्वारी सडक (घोराही-अरडखोला)	६५४
८१७	३३७०१०१४		३११७१	कुइरेपानी-धारापानी-डोरीगाउँ-खोसापुर-इवाङ्गुपुर-भोजपुर-गरारायिया-जसपुर सडक (कुइरेपानी-जसपुर)	३००७
८१८	३३७९१११२१		३११५१	गण्डक नहर सडक पुल भीठाटा देखि गोपिगंग जोड्ने प्रतापपुर गाउँपालिका नवलपरासी बर्धमाट सुस्ता पञ्चिम (DPR सहित वडालो खोला लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. १० तपोवन नजिकको सडक कोटीखोला सडक पुल मधुवारी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका रुपन्देही र कपिलवस्तुको सिमानारूपन्देही(सडक पुल) पातु खोला सडक पुल जन सकिय मार्ग तिकारी -राईसल्लानुतलसीपुर ८ दाढ (सडक पुल) कोडले खोला पुल मलरासी ३-४ अघार्याँची र रिडि खोला पुल सिदेश्वर मनभाग सडक पाल्पा पाल्पा(सडक पुल)	३२५००
८१९	३३७९१११२१		३११५१	कोलीबगर पक्की पुल निर्माण सानी त्रिवेणी-६ र ९ कालिकोट	१६०००
८२०	३३७९१११२१		३११५१	भैसवर खोला पक्की पुलदाड	१००००
८२१	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. नवलपरासी (ब.स.प.)	३११५१	तुरीया खोला पुल खुटहट डैनाहवा (सुनवल चकपथ)	२५०००
८२२	३३७०१०१३		३११५१	शकरपुर गाँऊको पञ्चिम झरहि नदिमा झुलुङ्गे पुल निर्माणको लागि डि.पि.आर. सहित निर्माण कार्य पालिनन्दन गा.पा. १	३०००
८२३	३३७०१०१३		३११५१	हुलासी खोला पूल सरावल गाउँ बाट जहादा जोड्ने सडक	१००००
८२४	३३७०१०१३		३११५१	मौराहा बुढाहा झोपु बर्द्धाट ११	३५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२५	३३७०१०१३		३११५१	दमार पटुके बीच ट्रस झो.पु. निर्माण बर्दधाट २	३२००
८२६	३३७०१०१३		३११५१	सरावल गापा ४ बडसार र पाल्हिनन्दन २ सुगाँलि झरही खोलामा झोपु निर्माण	५०००
८२७	३३७०१०१३		३११५१	माइनर नाला सडक पुल निर्माण डिपिआर सहित पाल्हीनन्दन २ सूनरी देखी सरावल गापा जोडने सडक	५०००
८२८	३३७०१०१३		३११५१	महाव खोला सडक पुल रामग्राम १८ पण्डितपुर र देवदह ११ जोडने सडक	२५०००
८२९	३३७०१०१३		३११५१	सोमनाथ खोला पुल (तिलकनाथाट र सितलपानी पुल सहित) सुनवल ६ तिलकहना विसासय जोडने सडक	४००००
८३०	३३७०१०१३		३११५१	तुरीया खोला पुल धिनाहा शुक्रीली (पुरानो हुलाकि सडक)	१००००
८३१	३३७०१०१३		३११५१	तुरीया खोला सडक पुल सुकौली धिनाहा रामग्राम बडा नं. १५ dpr समेत	३५०००
८३२	३३७०१०१३		३११५१	पानभार खोला सडकपुल नवलपरासी रामग्राम ५ जारीहा प्रहरी युक्ति तलिम महाविद्यालय परिसर सडक	७०००
८३३	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बौद्धी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी)	७५००
८३४	३३७०१०१३		३११५१	महेशपुर सुगंपुरा विवेणी (कुडिया) सडक	५५०००
८३५	३३७०१०१३		३११५१	सीमाना देखी महलवारी रतनगञ्ज तैरनी सेमरी नरसी हुँदै प्रतापपुर गा.पा बढीघाट जोडने सडक स्तरोन्नती	५०००
८३६	३३७०१०१३		३११५१	गोवरहिया-थनगढवा हुँदै भुजहवा सीमा सडक स्तरोन्नती	५०००
८३७	३३७०१०१३		३११५१	वासावसही देखि पिपरहिया महेशपुर सडक स्तरोन्नती	५०००
८३८	३३७०१०१३		३११५१	चम्कीपुर सुनरी महेशपुर हुँदै अमानींज सशाव प्रहरी गुल्म सडक	५०००
८३९	३३७०१०१३		३११५१	सरावल गापा पहुँच मार्ग : पथरैया मरामा तुल्सीनगर तिलकपुर खोखरपुरा पटनी भिमटाडी सरावल सडक ८ किमी	३०००
८४०	३३७०१०१३		३११५१	जमुवाड चौके देखि वनदेवी मन्दिर सम्म वाटाले तथ रामग्राम ११ नवलपरासी	२०००
८४१	३३७०१०१३		३११५१	शहिद जगदिश पासवान मार्ग: वैरिहवा-लंकहवा- सितापुर सडक स्तरोन्नति	२०००
८४२	३३७०१०१३		३११५१	दुर्गा मन्दिर देखि भारतीय सिमासम्म सडक स्तरोन्नति पाल्हिनन्दन ५ नवलपरासी (पथिम)	२०००
८४३	३३७०१०१३		३११५१	उज्जैनी लोहरोली पाल्ही सिस्त्वा विसनपुरा छिमन्तोला सडक स्तरोन्नती	३००००
८४४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११५१	विर्ता वाडसङ्गे सडक स्तरोन्नती बर्दधाट नगरपालिका १०	२०००
८४५	३३७०१०१३		३११५१	जितपुर (रामग्राम नपा) बरमपुरवा वैरवा विष्णुपुर सडक स्तरोन्नती	६०००
८४६	३३७०१०१३		३११५१	मोजहरहिया मोहिनी सुगरमिल जाने अयुरो सडक आर सि सि ढलान कार्य सरावल गा.पा. -०७	२०००
८४७	३३७०१०१३		३११५१	रेयुकाई जाने बाटो स्तरउन्नती बर्दधाट ४	१०००
८४८	३३७०१०१३		३११५१	सम्झना चौक देखी भुताहा खोला सम्म बाटो पिच बर्दधाट ९	१५००
८४९	३३७०१०१३		३११५१	केरावारी टोलमा सडक तथा नाला निर्माण सुनवल १० नवलपरासी	२०००
८५०	३३७०१०१३		३११५१	रसहारी चौक बर्दधाट १६ देखि बडा नं. १४ को शिरिस ढाँडा सम्म बाटो स्तरउन्नती बर्दधाट १६	१५००
८५१	३३७०१०१३		३११५१	सर्वोत्तम सिमेन्ट कारखानाको गेट देखि विहानी गाउँ जाने सडक स्तरउन्नती सुनवल न पा ४	१५००
८५२	३३७०१०१३		३११५१	मिश्रोली मुख्य चौक देखि थारु गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति सुनवल ११ नवलपरासी	१५००
८५३	३३७०१०१३		३११५१	सुनवल नगरपालिका बडा नं. १० स्थित केरावारी टोलमा नाली निर्माण सुनवल १०	१०००
८५४	३३७०१०१३		३११५१	शिवालयटोल विकास संस्था नाल तथा बाटो निर्माणसुनवल १२ नवलपरासी	१०००
८५५	३३७०१०१३		३११५१	सुर्यवस्ती सडक कालोपत्रे योजना सुनवल नगरपालिका ११	३०००
८५६	३३७०१०१३		३११५१	पोखरीटोल पिपलबोट देखि गुमाटोल जोडने सडक सुनवल ८ नवलपरासी	२०००
८५७	३३७०१०१३		३११५१	नगरपालिका रोडदेखि असहाय विद्यालय हुँदै दुरसेचार सम्मको सडक कालोपत्रे सुनवल -०१ नवलपरासी	२०००
८५८	३३७०१०१३		३११५१	महेशपुर विओपी देखि पिपरहवा हुँदै गेरडी विओपी सडक स्तरोन्नती	३०००
८५९	३३७०१०१३		३११५१	पटुके संसारकोट छियापानी हुँदै मधेशपुर सडक खण्डको बडसारे झरहीखोला कालोपत्रे सडक निर्माण सरावल ६ नवलपरासी	५०००
८६०	३३७०१०१३		३११५१	कुबेर सहकारी देखि जनता मा.वि. हुँदै मोजहरहिया जाने ढल निकास सहित सडक स्तरउन्नति सरावल गा.पा. -०६	२०००
८६१	३३७०१०१३		३११५१	हरियाली नगर हुँदै पालिका जाने सडकमा पर्ने खोलामा ट्रस ब्रिज निर्माण बर्दधाट न.पा.-०४	२०००
८६२	३३७०१०१३		३११५१	सानाकिसान हुँदै नगरपालिका जाने सडकमा पर्ने खोलामा ट्रस ब्रिज निर्माण बर्दधाट न.पा.-०४	२०००
८६३	३३७०१०१३		३११५१	धुर्वटोल पथ २ मा नाला सहितको सडक स्तरोन्नति बर्दधाट न.पा.-१०	२०००
८६४	३३७०१०१३		३११५१	शिवालय मन्दिर हुँदै राष्ट्रिय मा.वि.जाने सडक स्तरोन्नति बर्दधाट न.पा.-०५	२०००
८६५	३३७०१०१३		३११५१	पोखरपाली रामग्राम नपा बन्जरिया धरमपुर बैरागनाथ ज्यामीर (मराम) सडक	५०००
८६६	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११५१	सुनवल तुरीया पसविल अमरौट बजरीया धिनाहा बकेना लालापारी तनेवा सडक	१७५००
८६७	३३७०१०१३		३११५१	सुनवल न.पा. ४ दामोदरकुण्ड देखि सुनवल न.पा. १ सोमनाथ खोला उत्तरपट्टि ढल निकास आयोजना सुनवल न.पा. नवलपरासी (बसुप)	६५००
८६८	३३७०१०१३		३११५१	पर्यटकिय करिडोरकालागि सुस्ता-अनुमाघाट-विगेपताल-मदारबाबा-चुहाडी र त्रिवेणीलाई डि.पि.आर सहित अन्य कार्य नवलपरासी	६५००
८६९	३३७०१०१३		३११५१	रतनपुरा गाउँ देखि पञ्चम नहरको छेउम कल्भर्ट प्रतापपुर ७ रतनपुरा	६५००
८७०	३३७०१०१३		३११५१	१५ र १६ जोडने चौतारी टोल खोलामा पुल निर्माण बर्दधाट-१५	७५००
८७१	३३७०१०१३		३११५१	नवलपरासी-रुपन्देही जोडने माहोखोला पुल (नवलपरासी रामग्राम १८ र रुपन्देहीको विरनी) रामग्राम-१८	३५०००
८७२	३३७०१०१३		३११५१	हकुई जमुनिया सडक स्तरोन्नति	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८७३	३३७०१०१३		३११५९	सरस्वती मा वि पूर्वदेखि वडा ने १५ का वडा कार्यालयवहोसना टोल हुँदै नेपाली नहर सम्म सडक पिच ' (लिंक रोड) वर्दधाट	५०००
८७४	३३७०१०१३		३११५९	वार्ड न १४१५१६५	
८७५	३३७०१०१३		३११५९	विसायाखोला पुल वर्दधाट ४	१०००
८७६	३३७०१०१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका वडा ने ०१ प्रगति टोल चिया पसल देखि पूर्व तर्फ जाने सडक निर्माण	१०००
८७७	३३७०१०१३		३११५९	मन्दिरीया जमुनीया सनइ रागराङ्ग सडकको जमुनीया पक्की नाला सहित सडक स्तरोन्नी रामग्राम १६	१००००
८७८	३३७०१०१३		३११५९	बद्रीघाट देखी नसही सम्म सडक स्तरोन्नी	२०००
८७९	३३७०१०१३		३११५९	बुढा टोल देखि वसपाक जानेवाटो आर.सि.सि. ढलान रामग्राम न।पा — ४ नवलपरासी	१०००
८८०	३३७०१०१३		३११५९	भेषप्राज चौधरीको घर देखि लक्षण गुलज्जको घर सम्म सडक तथा ढल निकास रामग्राम न।पा — १८ नवलपरासी	१०००
८८१	३३७०१०१३		३११५९	सनई स्थित रहेको ९६ RD पुल देखि पूर्व तर्फ विस्तार भएको रोड सडक माता जीको मन्दिर सम्म बाटो ढलान तथा ढल निकास पाल्हीनन्दन गा.पा.— ६ नवलपरासी	१०००
८८२	३३७०१०१३		३११५९	सेहद दर्जीको घर देखी झरही नदीको बाटो हुँदै कोइल मुसलमानको घर सम्म आर।सि।सि। ढलान पाल्हीनन्दन गा.पा.— १ नवलपरासी	१०००
८८३	३३७०१०१३		३११५९	सुस्ता ४ महिला भवनदेखि बृता टोलसम्म जाने सडक स्तरउन्नति	३५००
८८४	३३७०१०१३		३११५९	भट्टराई चोक देखी कृषि चोक जोड्ने बाटो पिच वर्दधाट-१३	२५००
८८५	३३७०१०१३		३११५९	कृषि बाटो तुटाउ गैदहवा अन्तर्गत सिताराम अधिकारीको घर पुर्वको बाटो स्तरोन्नी वर्दधाट-२	२५००
८८६	३३७०१०१३		३११५९	वेतानी गाँउ देखी वडा नं.१ माकर जोड्ने बाटो पिच वर्दधाट-६	२५००
८८७	३३७०१०१३		३११५९	रामनगर वधारेखि गाउ हुँदै बेलावानी बलिनगर बोडर सुस्त ५ नवलपरासी	३५००
८८८	३३७०१०१३		३११५९	कोटाहा देखी वर्दधाट वडा नं.१ चौधरी गाँउ जोड्ने बाटो पिच वर्दधाट-१ र ७	३५००
८८९	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार	३११५९	कालीवरक्षा वर्दधाट खैरनी सडक प्रतापपुर ४ नवलपरासी	३५००
८९०	३३७०१०१३	वि. का.	३११५९	लक्ष्मीपुर वोर्डेदेखि भुजहवा चोक खैरटाहा हुँदै नन्दपुर ब्लक सरावल ७ नवलपरासी	५०००
८९१	३३७०१०१३	नवलपरासी	३११५९	कौंप्रेस चोक देखि नेपाली नहरसम्म बाटो वर्दधाट १५ नवलपरासी	४०००
८९२	३३७०१०१३	(ब.सु.प.)	३११५९	भुजहवा सोमनी सोनवर्पा खैरनी बाटो	४०००
८९३	३३७०१०१३		३११५९	नरसहि खानेपानी टंकी देखि पोखरी हुँदै मर्चवार जानेवाटो तथा कल्भट निर्माण सुस्ता गा.पा. ४ नरसहि नवलपरासी	३५००
८९४	३३७०१०१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका वाड ने १२ सहकारी चोकदेखि भौतडी फरैली नाला सहित सडक निर्माण	२०००
८९५	३३७०१०१३		३११५९	सुनवल नगरपालिका वाड ने ४ विजयनगरदेखि मुलपानी बन कार्यालय भवन सम्म अधुरो सडक निर्माण	५०००
८९६	३३७०१०१३		३११५९	तुरिया तनवा सडक अन्तरगत तुरिया गैदाखाल सडक मर्मत	४५००
८९७	३३७०१०१३		३११५९	हुलाकी सडक देखि महामाया जाने बाटो मर्मत संभार नवलपरासी	४५००
८९८	३३७०१०१३		३११५९	सुनवल नगरपालिक अन्तरगत ज्यामिर वैरागानाथ धरमपुर सडक निर्माण	४०००
८९९	३३७०१०१३		३११५९	बज्जरिया पण्डितपुर बडगो सडक रामग्राम	२०००
९००	३३७०१०१३		३११५९	पर्यटन पहुँच मार्ग पोखरापालि - एसावल - भुसनपुर - अमरौट- खानेपानी रामग्राम १८- ४ न धरमपुर - पण्डितपुर (कोलिया गडराज्य तुङ्ग मावली) - विरनी - छिपागढ (हुलाकी सडक)रामग्राम ६१४१८ हुँदै रुपन्देही सिमाना जोड्ने सडक	९०००
९०१	३३७०१०१३		३११५९	सुक्रौली - डिघवल सडक रामग्राम न.पा ५ नवलपरासी	९०००
९०२	३३७०१०१४		३११५९	सुनवल-पर्सिवल-अमरौट-बन्जरिया-घिना-बकेना-लालपट्टी-तोनवा सडक ४८DROO०२ - १२.६ कि.मी.	१६५०
९०३	३३७०१०१४		३११५९	मञ्जरिया-जमुनिया-सनइ-रागराङ्ग सडक ४८DROO०३ - ८.३६ कि.मी.	१६५०
९०४	३३७०१०१४		३११५९	भुताहा-जमुनिया-पिपारा-सरावल-बेतसार-महेश्वर-भुजहवा सडक (१८.१ कि.मि.)	१६५०
९०५	३३७९१११३१		३११५९	गण्डक नहर सडक पुल भीठाहा देखि गोपिङ्गज जोड्ने प्रतापपुर गाउँपालिका नवलपरासी वर्दधाट सुस्ता पछिम (DPR सहित वडोला खोला लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका वडा ने. १० तपेवन नजिकी सडक कोठीखोला सडक पुल मधुवारी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका रुपन्देही र कपिलवस्तुको सिमानारुपन्देही(सडक पुल) पातु खोला सडक पुल जन सक्रिय मार्ग तिकारी -राईसल्यान्तुलसीपुर ८ दाढ(सडक पुल) कोडले खोला पुल मलरानी ३-४ अर्धाखाँची र रिडि खोला पुल सिदेवर मनभाग सडक पाल्पा पाल्पा(सडक पुल)	२१०००
९०६	३३७०१०१३		३११५९	सिंचास हुँदै कवडल हाने सडक नाला सहितको बगानासकाली-०३ पाल्पा	२०००
९०७	३३७०१०१३		३११५९	सरस्वती स्कुल मुल गेट दक्षिण शान्ति बुढ़ा पारक हुँदै तिनाउ करिडोर जोड्ने सडक स्तरोन्नति पाल्पा	२०००
९०८	३३७०१०१३		३११५९	तल्लो सेरा देखि भाकेरा हुँदै बराहटार जोड्ने मोटर बाटो सेरा रामपुर-नगरपालिका०८ पाल्पा	२०००
९०९	३३७०१०१३		३११५९	लसुने-ओमभज्याड-ताहु देउराली सडक स्तरोन्नति रामपुर-निस्त्री पाल्पा	२०००
९१०	३३७०१०१३		३११५९	रजहरा-कागतिङ्गाँडा-फुकेचौर-अनन्दी भज्याड सडक स्तरोन्नति	२०००
९११	३३७०१०१३		३११५९	खोसर-रजहरा-किर्तिपुर-पन्थे रजहरा खण्ड पिच रामपुर न.पा.पाल्पा	२०००
९१२	३३७०१०१३		३११५९	ज्यामिर हरियाली खुसानी दुस्तुराइबिकोट जेलेवर हुँदै बतासे सडक निर्माण रिल्डीकोट वडा नम्वर ६५ र ७	२०००
९१३	३३७०१०१३		३११५९	बिस्कुन डाडा चोक तल्लो अघनि बाट बतासि बागमुरी जोड्ने बाटो कालो पत्रे माथागढी-०३ बिस्कुनडाडा	२०००
९१४	३३७०१०१३		३११५९	घर्ति खोला खेतखोला बाटो मर्मत (कल्भट सहित तिनाउ-०२	८०००
९१५	३३७०१०१३		३११५९	लामडाँडा धोरसात लासी बडबारी दोहोरा सडक(धोरसात लासी बडबारी खण्ड)	२०००
९१६	३३७०१०१३		३११५९	लोधापानी इगुरिया मो.बा.स्तरोन्नति रैनादेवी छहरा गापा —७ पाल्पा	१०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११७	३३७०१०१३		३११५१	पानीडांडा—पटुवाचौर—नेपाने मो.वा.स्तरोन्नती रैनादेवी छहरा गापा —६ पाल्पा	१०००
११८	३३७०१०१३		३११५१	वडाभवन बासडांडा—भैसीखोला—छेउफान— सर्देवा मो.वा. रैनादेवी छहरा गापा —५ पाल्पा	१०००
११९	३३७०१०१३		३११५१	कटरबुटा—रुध मो.वा.स्तरोन्नती रैनादेवी छहरा गापा —३ पाल्पा	१०००
१२०	३३७०१०१३		३११५१	निम्दी—खाल— सर्देवा मो.वा. स्तरोन्नती रैनादेवी छहरा गापा —२ पाल्पा	१०००
१२१	३३७०१०१३		३११५१	झुम्हीपाटा—डमराई—देउराली मो.वा.स्तरोन्नती रैनादेवी छहरा गापा —१ पाल्पा	२०००
१२२	३३७०१०१३		३११५१	विसमुरे—ईजरडांडा—दुस्तुड ग्रामिण सडक स्तरोन्नती रिक्षीकोट गापा—६ पाल्पा	२०००
१२३	३३७०१०१३		३११५१	घामताज्ञे देखी नुनथल मोटरवाटो निर्माण रिक्षीकोट गापा—४ पाल्पा	१०००
१२४	३३७०१०१३		३११५१	बगानासकाली ३ गोविद रायमाडिको घर हुँदै कम्बर्ड हल जाने बाटो	२०००
१२५	३३७०१०१३		३११५१	देउराली देखि वडा नं द को बडा कार्यालय घिमिरडांडा सडक	२०००
१२६	३३७०१०१३		३११५१	देउराली—स्वास्थ्यचौकी—मसारा कृषि सडक स्तरोन्नती रिक्षीकोट गापा—२ पाल्पा	१०००
१२७	३३७०१०१३		३११५१	अर्जुनडांडा थोत्रावारी सडक स्तरउन्नतीपूर्खोला ३ पाल्पा	१५००
१२८	३३७०१०१३		३११५१	चुहारेखोला कल्पर्ट माडी फॉट चक्रपथ	२०००
१२९	३३७०१०१३		३११५१	टोक्से मन्द्रान सडक पाल्पा	५०००
१३०	३३७०१०१३		३११५१	झुम्हे सरस्वती मा.वि. मोटरवाटो तिनाउ ६	२०००
१३१	३३७०१०१३		३११५१	रिक्षीकोट गा.पा. पाल्पा कुसुमखोला-मैनादी-मुसुड-अमलावास मोटरवाटो स्तरोन्नती	२०००
१३२	३३७०१०१३		३११५१	तिनलाकुरे बाझा राजुवास मो वा स्तरउन्नती ता न पा ११ पाल्पा	१५००
१३३	३३७०१०१३		३११५१	लाम्दिखोला तल्लो छेतुडा मो वा बगानासकालि ६ पाल्पा	१५००
१३४	३३७०१०१३		३११५१	पोखरायोक खेल मैदान बाट जनप्रिय स्कुल जाने सडक ढलान पुर्खोला ६ हेक्लाड पाल्पा	४०००
१३५	३३७०१०१३		३११५१	बृन्दावन देखि स्याइजाली गैरुहुँदै भार्केस म्यालपोखरी जोड्ने मो.वा.स्तरउन्नती तानसेन १० पाल्पा	१५००
१३६	३३७०१०१३		३११५१	दमकडा - गोठुवा तानसेन ९ तीनपिले सडक पाल्पा	१५००
१३७	३३७०१०१३		३११५१	पेलावास झिङ्वास अमिले सडक पाल्पा	२५००
१३८	३३७०१०१३		३११५१	तुरुन्दीखोला चुचेरखोला पक्की पुल रामपुर ७. द पाल्पा	३०००
१३९	३३७०१०१३		३११५१	रातामाटा देखि छहरा मोडल स्कूल हुँदै घाटखोला मोटरवाटो स्तरोन्नती रैनादेवी छहरा-४ पाल्पा	२०००
१४०	३३७०१०१३		३११५१	बंशरोपाल देखि बलालटोल हुँदै बाथखोर मोटरवाटो स्तरोन्नती तानसेन-७ पाल्पा	३०००
१४१	३३७०१०१३		३११५१	धोविचाराबाट बेशिचोक हुँदै देवकोटा चोक जाने बाटो नालि सहित स्तरोन्नती तानसेन-७ पाल्पा	४०००
१४२	३३७०१०१३		३११५१	लमुवा कुङ्हर टोल देखि पक्कि सडक जोड्ने मोटरवाटो निर्माण रिक्षीकोट-२ पाल्पा	१०००
१४३	३३७०१०१३		३११५१	घोडेवास—महारावास—मेरक ग्रामिण सडक स्तरीन्नती तिनाउ गापा—२ पाल्पा	१०००
१४४	३३७०१०१३		३११५१	पञ्चिम बतासे बजार (डिविएसटी) पिच निर्माण रिक्षीकोट गापा—७ पाल्पा	६०००
१४५	३३७०१०१३		३११५१	सिंग्रे—कार्पे मोटरवाटो स्तरोन्नती पूर्खोला ३ पाल्पा	१०००
१४६	३३७०१०१३		३११५१	तानसेन रानीमहल	५०००
१४७	३३७०१०१३	सडक पूर्वीधार वि. का. पाल्पा	३११५१	भेरवस्थान मन्दिर पहुँच मार्ग	२५००
१४८	३३७०१०१३		३११५१	विशिष्ट मार्ग कालिगण्डकी किनारदेखि रामधाट मन्दिर हुँदै विशिष्ट गुफा कोरिडोर सडक रामपुर न.पा. ५ पाल्पा	२५००
१४९	३३७०१०१३		३११५१	झुम्सा गोवरवन्दी सत्यवती सडक (सत्यवती पहुँच मार्ग)	२५००
१५०	३३७०१०१३		३११५१	असदि चिदियारा उत्तर बाहिनी सडक रम्भा गा.पा.	७५००
१५१	३३७०१०१३		३११५१	धरमपानी बाझकटुवा अमर्गाई कृषि सडकबगानासकाली २ पोखरायोक(अधुरो सडक) पाल्पा	२५००
१५२	३३७०१०१३		३११५१	रेकर सितलनगर बैलधारी कोरिडोर बाटो स्तरोन्नती रामपुर ३ पाल्पा	१०००
१५३	३३७०१०१३		३११५१	जल्पा भाडज्याड बजार — साकिने सुकाहा मोटरवाटो स्तरोन्नती पूर्खोला —२ जल्पा पाल्पा	१५००
१५४	३३७०१०१३		३११५१	बवादुरपुर छाकोसे डाँडा — सत्यवती मोटरवाटो स्तरोन्नती माथागढी —८ बवादुरपुर पाल्पा	१५००
१५५	३३७०१०१३		३११५१	पूर्खोला गापा पहुँच मार्ग : हुमिन रिङ्नेरह (ज्यामिर) सडक १६ किमी	३४०००
१५६	३३७०१०१३		३११५१	जल्के रिपाहा मुडावास डाक्रोमेवास धिँजे सडक स्तरोन्नती निसदी ४ पाल्पा	१५००
१५७	३३७०१०१३		३११५१	करिडोर—सिंद्धावादाम बराहाटार—भास्करे—तल्लो सेरा सडक स्तरोन्नती रामपुर ८ पाल्पा	१०००
१५८	३३७०१०१३		३११५१	सानिअमराई—कामिगाउ (गोपेपिल) —वार्ड कार्यालय रातोटिक सडक स्तरोन्नती रामपुर ३ पाल्पा	२०००
१५९	३३७०१०१३		३११५१	गोरीघाट—गोशाला मोटरवाटो स्तरोन्नती रामपुर ६ पाल्पा	१०००
१६०	३३७०१०१३		३११५१	गाप्री आंप (करिडोर) किपोर्ट साइड सडक स्तरोन्नती रामपुर २ पाल्पा	१५००
१६१	३३७०१०१३		३११५१	बसेनीखोला सतीघाट ट्रस्पॉल निर्माण योजना माथागढी —७ रहवास पाल्पा	२०००
१६२	३३७०१०१३		३११५१	सानोबगेचा—निसदी झोलुडगे पुल सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती रामपुर ८ पाल्पा	१०००
१६३	३३७०१०१३		३११५१	जगात —पधेराटारी थानसिंड मोटरवाटो स्तरोन्नती माथागढी —६ गोटाडी पाल्पा	१५००
१६४	३३७०१०१३		३११५१	माथागढी गापा पहुँच मार्ग : झडेवा देवीर खण्ड	२०००
१६५	३३७०१०१३		३११५१	पिपलपोखरा देखि लाहुरे खण्ड हुँदै विनिडाँडा जाने मोटरवाटो निर्माण वगनासकाली ९ पाल्पा	२०००
१६६	३३७०१०१३		३११५१	चरर—मरामकोट मोटरवाटो स्तरोन्नती तिनाउ —५ पाल्पा	१५००
१६७	३३७०१०१३		३११५१	लोच्चभट्टी पोखरीछाप मोटरवाटो स्तरोन्नती पूर्खोला —५ विरकोट पाल्पा	१५००
१६८	३३७०१०१३		३११५१	झुम्हे—पोसपाखा—छाप मोटरवाटो स्तरोन्नती तानसेन नगरपालिका—८ मदनपोखरा पाल्पा	१५००
१६९	३३७०१०१३		३११५१	ओम भाड्ज्याड बजार मोटरवाटो स्तरोन्नती रम्भा —५ तांहु पाल्पा	१०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७०	३३७०१०१३		३११५१	झाकुर्दिखि —चन्डीथान सडक स्तरोन्नती रम्भा —५ तांहु पाल्पा	१५००
१७१	३३७०१०१३		३११५१	छ्याङ्सिड पोखरा —रैया —फेदी मोटरवाटो स्तरोन्नती रम्भा —४ हुमिन पाल्पा	१५००
१७२	३३७०१०१३		३११५१	घोडसिडखोला — लेक रिमिघा मेवाखर्क मोटरवाटो स्तरोन्नती रम्भा —३ पाल्पा	१५००
१७३	३३७०१०१३		३११५१	कितेनी — लावे — मस्ल्याड मोटरवाटो स्तरोन्नती रम्भा —२ फोकिसडिकोट पाल्पा	१५००
१७४	३३७०१०१३		३११५१	खोलाखेत कमेरे सेजुगाउँ मोटरवाटो रम्भा —१ हुंगी पाल्पा	२०००
१७५	३३७०१०१३		३११५१	खुमडाँडा — पर्नेदी — झम्मखोला मोटरवाटो स्तरोन्नती पूर्वखोला ६ हेक्टाड पाल्पा	१५००
१७६	३३७०१०१३		३११५१	व्यास मन्दिर — कोप्चेघाट र सदावर्त — चिह्नानअमराई नाली सडक स्तरोन्नती रामपुर ४ पाल्पा	१०००
१७७	३३७०१०१३		३११५१	वओरेघाट सडकपुल रानीबिया झिगामारा रातामाटा चहला जुठापौवा सडक	२५००
१७८	३३७०१०१३		३११५१	देवीनगर बलीपोखरा — राघुभाडज्याड सडक स्तरोन्नती पूर्वखोला —४ देवीनगर पाल्पा	२०००
१७९	३३७०१०१३		३११५१	रामपुर ई.वो. पश्चिम — दैरेगाउँ मटेरी जाने नाली सहित वाटो स्तरोन्नती रामपुर ५ पाल्पा	१०००
१८०	३३७०१०१३		३११५१	चुनुमाया पाक जाने मोटरवाटो बक्स कल्भर्ट तिनाउँ-२	२०००
१८१	३३७०१०१३		३११५१	देउराली पोखरा डाँडा सडकरिवीकोट गा. पा	३५००
१८२	३३७०१०१३		३११५१	डुमे चकल्दी कुसुमखोला पाखासिली सदैवा सातसुरे सडक	२५००
१८३	३३७०१०१३		३११५१	सुर्योगाडा राहुडाँडा छाप पर्नेदी सेक्वावास सडक	२५००
१८४	३३७०१०१३		३११५१	चाण्डीस्थान रोराटोल दरबारथम्का हुँदै बाम्टारी जाने सडक स्तरोन्नति	२५००
१८५	३३७०१०१३		३११५१	दमकडा गोठुवा तिनपिले सडक तानपा ९	२५००
१८६	३३७०१०१३		३११५१	झेवा रहवास बहादुरपुर ज्यामिरे सडक	२०००
१८७	३३७०१०१३		३११५१	मनसेवा दमार कुम्भी चारधेर सिम्ले अगलि मो.बा माथागढी —५ हातीलुङ्ग पाल्पा	१५००
१८८	३३७०१०१३		३११५१	सालझण्डी सुँगेरेहुङ्गा सडक पाल्पा (वन विकास कोष)	१०००
१८९	३३७०१०१३		३११५१	टोक्से - लाम्दी - मन्द्रान सडक पाल्पा	३५००
१९०	३३७०१०१३		३११५१	वतासेडाडा बौद्धापोखरायोक बौद्धागुम्बा छेर्लुङ्ग सडक कालोपत्रे	३५००
१९१	३३७०१०१३		३११५१	बुल्ठाको खानिगाउँ कल्लावारी टाँकीचौर कालिगाडकी कोरिडोर रानिघाट सडक	३५००
१९२	३३७०१०१३		३११५१	गोर्खेकोट वराङ्गदी दोबाटो दैलातुङ्ग सडक पाल्पा	४०००
१९३	३३७०१०१३		३११५१	अर्धायोक दुवैरफ हुँदै ठाटी जोड्ने मो.बा ढलाई तथा स्तरोन्नती तानपा ५ पाल्पा	२०००
१९४	३३७०१०१३		३११५१	धुवायाट टि.टि.बोट हुँदै भन्ज्याङ्ग सम्म कालोपत्रे गर्ने तानपा १ पाल्पा	३०००
१९५	३३७०१०१३		३११५१	खहरे फेदी हुमिन सडक	२०००
१९६	३३७०१०१३		३११५१	मर्चेवार वडा नं.-०४ महेदई गाउँ देखि-सनई डिहा वजार सम्म ३ कि.मि.मर्चेवार वडा नं.-०४ रुपन्देही	२०००
१९७	३३७०१०१३		३११५१	प्रभास - गडसाल -सुरुज्ञतुङ्ग - आमडाडा -बदरबोट -सेतिपोखरी सडक	२०००
१९८	३३७०१०१३		३११५१	कोटही-०५ देवन वक्सापुर चिनक लोध घर देखि पश्चिम तिनाउ खोला सम्म १ कि.मि. कोटही-०५ रुपन्देही	२०००
१९९	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. पाल्पा	३११५१	सम्मरीमाई -०२ मुडिला गाउँ देखि वालविकास मा. वि. सम्म र मुडिला देखि गुलरिहा मदर्सा सम्म सम्मरीमाई गाउँ पालिका -०२ रुपन्देही	२०००
२००	३३७०१०१३		३११५१	मोश्याम मार्ग बनडि डाँडा तिलोतमा -१३	२०००
२०१	३३७०१०१३		३११५१	सुन्दर बस्ति देखि वडा नं. १३ जोड्ने सडक स्तरोन्नतिलोतमा-०६ रुपन्देही	२०००
२०२	३३७०१०१३		३११५१	सैनामेना ३ दर्खासी टोल सडक स्तरोन्नती कार्य रुपन्देही	२०००
२०३	३३७०१०१३		३११५१	शिवचोक देखि पुर्वको नमस्ते मार्यमा सडक निर्माण तिलोतमा ४ रुपन्देही	२०००
२०४	३३७०१०१३		३११५१	देविनगर देखि सियारीको अमुवा जाने पिच तिलोतमा १४ देविनगर	२०००
२०५	३३७०१०१३		३११५१	भलवारी डाँडा दिपक विधकमा को घर देखि मैदान चोक कल्भर सम्म रिटेनिङ्ग वाल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती	२०००
२०६	३३७०१०१३		३११५१	लसुने ओमझ्याङ्ग सेक्वावास पूर्वखोला ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती	२०००
२०७	३३७०१०१३		३११५१	जल्पा रमितामिर बहादुरपुर ताकातुङ्ग मोटरवाटो निर्माण योजना पुर्वखोला २ माथागढी ८ पाल्पा	४०००
२०८	३३७०१०१३		३११५१	पिपरहिया उत्तरकाले समयमाई पथ र दक्षिणकाले लक्ष्मी पथ जोड्ने श्रीरामजी पथ सडक स्तरोन्नति सिद्धार्थनगर नपा-६ रुपन्देही	२०००
२०९	३३७०१०१३		३११५१	जवगादि मगरे होस्ती कालिगाडकी करिडोर (करिडोर मगरे खण्ड सडक स्तरोन्नती)	२०००
२१०	३३७०१०१३		३११५१	अमलावास धजावान्ने तानसिंगल सोमादी शिंदेस्वर सडक रैनादेवी छहरा गा. पा	४०००
२११	३३७०१०१३		३११५१	रानिविगिया झिगामारा रातामाटा व्योरेघाट चहलाकौट जुठापौवा चौकी सडक ३१.५० कि.मि तिनाउ गाउ़पालिका र रैनादेवी छहरा गापा	४०००
२१२	३३७०१०१३		३११५१	राइभाड सुर्योदय मार्ग रेडियो बोटागाउँ कोडोर सडक	२०००
२१३	३३७०१०१३		३११५१	खोप्टार रजघरा बगाहा किरितपुर पन्थे बर्दाकोट अनन्दी भन्ज्याङ्ग (बगाहा किरितपुर खण्ड) सडक स्तरोन्नती	२०००
२१४	३३७०१०१३		३११५१	अचले शिशाघाट गल्लाफाँट सडक स्तरोन्नती	२०००
२१५	३३७०१०१३		३११५१	गेझा विरकोट पुर्वखोला (गेझा विरकोट खण्ड) सडक स्तरोन्नती	२०००
२१६	३३७०१०१३		३११५१	कट्टीबरेचा कुमालगाउँ रामटार स्वामीभन्ज्याङ्ग लम्पाल हेक्टाङ्ग सडक स्तरोन्नती	२०००
२१७	३३७०१०१३		३११५१	बेलडाडा दुखेल गल्लाफाँट पटकसार सडक स्तरोन्नती	२०००
२१८	३३७०१०१३		३११५१	दुङ्गानावेसी क्याङ्गरुङ्ग अदमारा झिरुवास खादर दुनडाडा मुरलिखोला हुप्सेकोट सडक	३५००
२१९	३३७०१०१३		३११५१	सराइ हेन्टोराज जगात सुनवल सडक	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०२०	३३७०१०१३		३११५१	नेवारेखोला कल्भर्ट निर्माण रैनादेवी छहरा ३ पाल्पा	२०००
१०२१	३३७०१०१३		३११५१	लसुने खोक्खोला ओमभन्याङ्ग देउराली शेकावास पुर्खोला सडक रम्भा गापा पाल्पा	२०००
१०२२	३३७०१०१३		३११५१	सराई होन्टार जगत सुनवल सडक	२०००
१०२३	३३७०१०१३		३११५१	फुरुडी शेकावास सडक कालोपत्रे रम्भा ५ पाल्पा	४०००
१०२४	३३७०१०१३		३११५१	मनसेवा दमार कुम्ह चारधरे सिम्ले अर्गले मोवा स्तरोन्नति माथागढी ५ पाल्पा	४०००
१०२५	३३७०१०१३		३११५१	दोलिमारा चुलिडाढा मोटरबाटो स्तरोन्नति पुर्खोला २ पाल्पा	४०००
१०२६	३३७०१०१३		३११५१	हुमिन लोहेरड पौडिकोट थुमि बकचौर केटी मोटरबाटो स्तरोन्नति रम्भा ४ पाल्पा	४०००
१०२७	३३७०१०१३		३११५१	असेर्दी पकि पुल देवि अमाराई चौपारी हुदै काली गण्डकी किरिडोर जोडने मो वा रम्भा १ पाल्पा	१०००
१०२८	३३७०१०१३		३११५१	सिद्धार्थपथ तिलोत्तमा ९ रामजी पोखेल को बाटो तिलोत्तमा ९ मंगलापुर रुपन्देही	२०००
१०२९	३३७०१०१३		३११५१	श्री पथमा नाना सहितो सडक स्तरोन्नति तिलोत्तमा -०६ रुपन्देही	२०००
१०३०	३३७०१०१३		३११५१	सद्ग्रां टोल सडक कालोपत्रे	३०००
१०३१	३३७०१०१३		३११५१	देउराली सैटोला पोखराडाढा मो वा स्तरोन्नति रिबिकोट ५ पाल्पा	२०००
१०३२	३३७०१०१३		३११५१	वासडाढा बौचा मो वा स्तरोन्नति रैनादेवी छहरा ५ पाल्पा	१५००
१०३३	३३७०१०१३		३११५१	पोखराडा विराटा मैनादि कृषि सडक स्तरोन्नति रैनादेवी छहरा ५ पाल्पा	१५००
१०३४	३३७०१०१३		३११५१	सिस्ने खोला बक्स कल्भर्ट निर्माण तिनाउ ६ पाल्पा	४०००
१०३५	३३७०१०१३		३११५१	अर्चलघाट बक्स कल्भर्ट निर्माण रिबिकोट ८ पाल्पा	४०००
१०३६	३३७०१०१३		३११५१	धमराखोला बक्स कल्भर्ट निर्माण रैनादेवी छहरा ८ पाल्पा	४०००
१०३७	३३७०१०१३		३११५१	अमिले स्वास्थ्य चौकी जाने मो वा रैनादेवी ३ पाल्पा	१५००
१०३८	३३७०१०१३		३११५१	धुवधाट टिटी बोडे देखि चिलाडिं सडक स्तरोन्नति तानसेन १ पाल्पा	२०००
१०३९	३३७०१०१३		३११५१	अमलावास देउराली पोखरा शिखर्डाङ्गा राधाकृष्ण मन्दिर हुदै खाल पोखरा सम्म सडक रैनादेवी ४ पाल्पा	२०००
१०४०	३३७०१०१३		३११५१	छहरा दोगिल हरि आप मो वा रैनादेवी छहरा ४ पाल्पा	२०००
१०४१	३३७०१०१३		३११५१	सर्दो तल्लो बर्गेचेकी भगवती माविको मो.वा. स्तरोन्नति रैनादेवी छहरा गापा —२ पाल्पा	१०००
१०४२	३३७०१०१३		३११५१	गैरचोक—सतिकुण्ड—लामीदमार मो.वा.स्तरोन्नति रैनादेवी छहरा गापा —८ झडेवा पाल्पा	१०००
१०४३	३३७०१०१३		३११५१	तानसेन बुलाटोके खानी गाउँ कल्लावारी रानीघाट स्याङ्गा जोडने सडक स्तरोन्नति	२०००
१०४४	३३७०१०१३		३११५१	देउराली — चौलानी मोटरबाटो स्तरोन्नति माथागढी —४ झडेवा पाल्पा	१५००
१०४५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार	३११५१	निस्ती खोला पुल गल्दाफौट कठैया सडक	२००००
१०४६	३३७०१०१३	वि. का. पाल्पा	३११५१	सिमल्दी खोला पुल हुमिन रीडनेरह ज्यामिरे सडक	२००००
१०४७	३३७०१०१३		३११५१	रकम खोला पुल हुमिन रीडनेरह ज्यामिरे सडक	२००००
१०४८	३३७०१०१३		३११५१	रामपुर १ र २ जोडने सिउडेखोला सडक पुल	५०००
१०४९	३३७०१०१३		३११५१	सुरुइतुड खोला पक्की पुल प्रभास गणसाल छिविसे आम्डाङ्गा बदाबोट सडक तानसेन १० पाल्पा	३०००
१०५०	३३७०१०१३		३११५१	धाघो कारखाना चरहे झुम्सा सडकमा पर्ने ३ वटा कल्भर्ट/पूल (बेलदमार खोला पुल)	६०००
१०५१	३३७०१०१३		३११५१	दाउनघाट सडक पुल पाल्पा र गोजामेघाट सडक पुल अगाहा खोला खोक्खोला गोतामेघाट फेदीखोला सडक पाल्पा डि पि आर तथारी	१६००
१०५२	३३७०१०१३		३११५१	श्री वाघजुरी पक्की पुल निर्माण तिनाउ गा पा वडा नं ५ विस्कुन्डाङ्गा पाल्पा	५०००
१०५३	३३७०१०१३		३११५१	जमलघाट पक्की पुल हुमिन रीडनेरह सडक DRO ३०	३०००
१०५४	३३७०१०१३		३११५१	झुम्सा खोला सडक पुल गोरबन्दी साय्वती सडक VR ०१७	६५००
१०५५	३३७०१०१३		३११५१	मिलनचोक देखी स्वास्थ्य चौकी सम्म मो.वा। बंगनासकाली ७	१५००
१०५६	३३७०१०१३		३११५१	सराई—देउराली —चौपारी बधावरी सडक स्तरोन्नति माथागढी —३ सराई पाल्पा	१५००
१०५७	३३७०१०१३		३११५१	धरमपानी ढापौरा देखी विसापानी जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति	१०००
१०५८	३३७०१०१३		३११५१	नेपाने कोछेडा गोठारा पानीडाङ्गा हुदै वडा कार्यालय पहरा छेडने रैनादेवी छहरा ६ जुटापौवा	१०००
१०५९	३३७०१०१३		३११५१	धजावान्ने तान्सिंगल मो.वा. देखी पन्धेल लारखिनी हुदै मुसिपाटा सम्म वाल निर्माण तथा वाटो स्तरोन्नति	१०००
१०६०	३३७०१०१३		३११५१	नौजिसे लालापाती मोटरबाटो अन्तरगत तिनटुके खौडेखोला कल्भर्ट बगानाशकाली २	१०००
१०६१	३३७०१०१३		३११५१	झेडेवा वडा कार्यालय देखी नर्निर्मित पालिका भवन सम्म जाने मो.वा. स्तरोन्नति माथागढी ४	१०००
१०६२	३३७०१०१३		३११५१	चन्दने नागदुग मोटरबाटोमा अमृतखोला पक्की कल्भर्ट निर्माण रामपुर वाड नं. १०	१०००
१०६३	३३७०१०१३		३११५१	अमलावास देखी तिलकथान जाने वाटो (ओखरपाटा) को स्तरोन्नति रैनादेवी छहरा ४	१०००
१०६४	३३७०१०१३		३११५१	मौली भझाड टेकरे दाडिङ्गा मायिल्लो कोलडाङ्गा तल्लो कोलडाङ्गा मो.वा। बंगनासकाली वडा नं ५६	१५००
१०६५	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कायान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बौद्धी रहेका र चालु आ.व. को बारिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरुको भुक्तानी)	१०००
१०६६	३३७०१०१३		३११५१	भालेवास मो.वा। बंगनासकाली वडा नं ४	१५००
१०६७	३३७०१०१३		३११५१	सल्लाधारी व्याङ्गा मो.वा। बंगनासकाली वडा नं ९	२०००
१०६८	३३७०१०१३		३११५१	ताल्गैरा ट्राल्पैरेखरा माझीगाउँ मो.वा। तानसेन न.पा. १३	१५००
१०६९	३३७०१०१३		३११५१	वटारे आप देखी पूर्वाटार मो.वा। रामपुर न.पा. ७	१५००
१०७०	३३७०१०१३		३११५१	किरिया खोल्सी मसोही छ्यतिवन मो.वा। रामपुर न.पा. ३	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०७१	३३७०१०१३		३११५१	धेरनी देखी कोलडाडा जाने घुम्टी हूँदै विरुवाडाडा मो। वा। बंगनासकाली बडा नं७	२०००
१०७२	३३७०१०१३		३११५१	सिद्धेश्वर-सर्दैवा-नुस्टुङ्ग देउराली-क्षतिवन (कचल)- खुर्सनी डॉडा-डेगाउँ-रानीबगिया खानी पहुँच मार्ग (देउराली-क्षतिवन खण्ड)	३०००
१०७३	३३७०१०१३		३११५१	सालझण्ठी-सुपुरिहुडा सडक पाल्पा	४५०००
१०७४	३३७०१०१३		३११५१	प्रदेश गौरवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवाराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) आर्यभत्याड रामपुर खण्ड	५००००
१०७५	३३७०१०१३		३११५१	कोरिडोर देखी जमदार टोल मो। वा। बंगनासकाली बडा नं७	१५००
१०७६	३३७०१०१३		३११५१	मंगलचोक देखी पोखरा भज्याड मो। वा। बंगनासकाली बडा नं७	२०००
१०७७	३३७०१०१३		३११५१	अमलालावास-घजावाने मुख्य सडक कालोपत्रे योजना रैनादेवि छहरा गा.पा. पाल्पा	४५००
१०७८	३३७०१०१३		३११५१	दोमान-नुवाकोट-बेलवास सडक (शिंद्धबाबा वैकल्पीक मार्ग) तिनाउ २ पाल्पा	६५००
१०७९	३३७०१०१३		३११५१	गाईघाट कल्लावारी टाँकीचौर रानीमहल स्थाइजा जोड्ने सडक कालोपत्रे पाल्पा	६५००
१०८०	३३७०१०१३		३११५१	रातमाटा-कठान-गैटार-प्याकलुक पक्कीपुल जोड्ने बाटो स्तरोन्त्री र कालोपत्रे पाल्पा	६५००
१०८१	३३७०१०१३		३११५१	हुमिन-देविनगर-जल्पा-बहादुरपुर सडक निर्माण आयोजना रम्भा पूर्वखोला माथागढी पाल्पा	१०५००
१०८२	३३७०१०१३		३११५१	सोता विस्कुन डॉडा तिनाउ झो पु तिनाउ ५ र तानसेन ९	३०००
१०८३	३३७०१०१३		३११५१	लालपाटी खाँड ठिया कल्पर्ट निर्माण बगनासकाली - २	३५००
१०८४	३३७०१०१३		३११५१	वृन्दावन देखि वगेचा जोड्ने मोटरएवल पुल निर्माण तानसेन-१० पाल्पा	३५००
१०८५	३३७०१०१३		३११५१	दुम्रे मस्याम दुस्टुङ बतासे सडकरिएकोट गा.पा	४०००
१०८६	३३७०१०१४		३११५१	मसाने घाट झो.पु. रामपुर-२ (निस्दी खोला)	४४५
१०८७	३३७०१०१४		३११७१	पुद्वार घाट झो.पु. रामपुर-१ (कालिगण्डकी नदि)	५६५
१०८८	३३७०१०१४		३११७१	बांसटारी-झडेवा-गोठादी सडक	२८५०
१०८९	३३७०१०१४		३११७१	वतासडॉडा बाँधागुम्बा सडक	१००००
१०९०	३३७०१०१४		३११७१	धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडक	४७०
१०९१	३३७०१०१४		३११७१	आर्यभन्ज्याड- रामपुर सडक (आर्यभन्ज्याड- हुमिन खण्ड र देउराली वीरकोट खण्ड)	९३०
१०९२	३३७०१०१४		३११७१	चिलाइङ्गदी चापपानी राम्दी सडक	४७०
१०९३	३३७०१०१४		३११७१	तानसेन-रानीमहल सडक	९३०
१०९४	३३७०१०१४		३११७१	भलायटार-फुकेचौर-आनन्दीभन्ज्याड-वाकामलाङ्ग सडक	२०९०
१०९५	३३७०१०१४		३११७१	बेलडाडा-दुङ्गनावेसी-मित्याल सडक	१६५०
१०९६	३३७०१०१४		३११७१	हुमिन-रिङ्गनेरह-ज्यामिर सडक	१४००
१०९७	३३७०१०१४		३११७१	हुमिन-देवीनगर-जल्पा-बहादुरपुर सडक	२६००
१०९८	३३७०१०१४		३११७१	बुलठाको-खानीगाउँ-दैलाखुड सडक	९३०
१०९९	३३७०१०१४		३११७१	तानसेन रानीमहल सडक	५०००
११००	३३७०१०१४		३११७१	दुम्रे-मस्याम सडक	७००
११०१	३३७०१०१४		३११७१	हार्योक छहरा तिनागिरे सडक (बतासे-छहरा-तिनागिरे खण्ड)	१४००
११०२	३३७०१०१४		३११७१	छहरा-जुठापौना-सत्पवती सडक	९३०
११०३	३३७०१०१४		३११७१	अमलालावास-पेलावास-भुवनपोखरी सडक	१६५०
११०४	३३७०१०१४		३११७१	चिलाइङ्गदी चापपानी राम्दी सडक (मालारानी गरन्डॉडा खण्ड)	१००००
११०५	३३७०१०१४		३११७१	पेलावास बल्द्य अर्धाखाँची सडक	२५००
११०६	३३७०१०१४		३११७१	चिलाइङ्गदी चापपानी राम्दी सडक (गरन्डॉडा राम्दी खण्ड समेत)	१५०००
११०७	३३७०१०१४		३११७१	बाँसटारी खहरे देवगीर सडक	३०००
११०८	३३७०१०१४		३११७१	हार्योक तिनागिरे सडकको छहरा तिनागिरे सडक खण्ड	७५००
११०९	३३७९११३१		३११५१	गण्डक नहर सडक पुल भीठाटा देखि गोपिङ्ग जोड्ने प्रतापपुर गाउँपालिका नवलपरासी वर्धाट सुस्ता पञ्चिम (DPR सहित बडौला खोला लुम्बिनी सौस्कृतिक नगरपालिका बडा नं. १० तपेबन नजिकको सडक कोटीखोला सडक पुल मधुवारी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका रूपदेही र कपिलवस्तुको सिमानारूपदेही(सडक पुल) पातु खोला सडक पुल जन सकिय मार्ग तिकारी -राईसल्यानतुलसीपुर द दाढ(सडक पुल) कोडले खोला पुल मलरानी ३-४ अर्घाखाँची र रिडि खोला पुल सिदेश्वर मनभाग सडक पाल्पा पाल्पा(सडक पुल)	१००००
१११०	३३७०१०१३		३११५१	झमरुक गा.पा. पहुँच मार्ग बागदुला मच्छिसडक स्तरोन्त्री प्युठान	६५००
११११	३३७०१०१३		३११५१	सिरिडखोला रजवारा मोटरबाटो प्युठान	२०००
१११२	३३७०१०१३		३११५१	झिमरुक नदी पुल (किटघाट) कुटिचौर कुता तुपारा सडक	२००००
१११३	३३७०१०१३		३११५१	नौघाट माडी खोलामा पक्की पुल एरावीरी र सरुमारानी गापा	१००००
१११४	३३७०१०१३		३११५१	लुङ्ग दोभाइ तुपाराकोट पुल	१२०००
१११५	३३७०१०१३		३११५१	बाहविसे अरुङ्ग खोलामा पुल	५०००
१११६	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेका व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेका सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व. को बार्पिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	८०००
१११७	३३७०१०१३		३११५१	बागदुला मच्छी सडक	५५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१११८	३३७०१०१३		३११५१	बागदुला दम्ती बहाने खवाड स्याउलीवाड नौवहिनी पर्यटन सडक (बहाने स्याउलीवाड खण्ड) प्यूठान	७२२००
१११९	३३७०१०१३		३११५१	भिड्गी स्वर्गद्वारी सडक	७५००
११२०	३३७०१०१३		३११५१	नौवहिनी गापा पहुँच मार्ग : बागदुला बाहानी १३ कि.मी	३०००
११२१	३३७०१०१३		३११५१	ऐरावती गापा पहुँच मार्ग : चेमेटा पुरानोटाई (जोगीटारी) २२ कि.मी	१०००
११२२	३३७०१०१३		३११५१	बरौला नेपाले रानीवास ऐरावती जोड्ने मोटरवाटो ऐरावती २	२००
११२३	३३७०१०१३		३११५१	जामुने रासी नदी झोपु सितगंगा ७ र सहमारी ३	३००
११२४	३३७०१०१३		३११५१	शिवराज नगरपालिका ५ नयाबस्ति मन कुमारी थापा र नारायण पौडेलको घरको विचको सडक हुँदै पश्चिम हुँदै पुर्व तर्फ जाने सडक कालोपत्रे शिवराज ५ कपिलवस्तु	१०००
११२५	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धमुमि नगरपालिका बडा नं ९ दुमा राजमार्ग देखि उत्तर सातगाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रेबुद्धमुमि ९ कपिलवस्तु	१०००
११२६	३३७०१०१३		३११५१	बाटुले कोलम्पा पौवापाटा बाह्विसे चित्तिरघार पक्किपुल स्वर्गद्वारी नपा ३ र ५	१५००
११२७	३३७०१०१३		३११५१	प्यूठान नगरपालिका ८ दम्ति देखि प्यूठान नगरपालीका ९ अन्ते मरुक नदिमा पक्किपुलाप्यूठान ८ र ९	२१३००
११२८	३३७०१०१३		३११५१	माझधर विड्खोला खण्डको दायातर्फ टेकावाल सहित सडक स्तरोन्ती प्यूठान १	२००
११२९	३३७०१०१३		३११५१	सिद्धेस्वरी हिमाल मार्ग कालोपत्रे रासी गा.पा १प्यूठान	२००
११३०	३३७०१०१३		३११५१	रानिटार बेलवास सडक स्तरोन्ति स्वर्गद्वारी न.पा ७ प्यूठान	२००
११३१	३३७०१०१३		३११५१	कुङ्ले हपुरखोला सन्चारनेटा देउराली कैरन सडक प्यूठान	२००
११३२	३३७०१०१३		३११५१	चनेटा विना जानुने दाडवाडाङ सडक प्यूठान	२००
११३३	३३७०१०१३		३११५१	रिपा कापुधारी भूचौन कुकुर खोला हुँडेठाई आसडाङा ठुलोगाउ चान्जा रोल्पा सडक	२००
११३४	३३७०१०१३		३११५१	झिमरुक ७ पिडाल्ने देखि झिमरुक ५ मच्छ प्रहरी चौकी जोड्ने पक्की पुल निर्माण प्यूठान	३०००
११३५	३३७०१०१३		३११५१	वेशीटूलो खोला झो.पु. नौवहिनी १ प्यूठान	३२०
११३६	३३७०१०१३		३११५१	ऐरावति पालुयान पुठाखोला दाढ सडक प्यूठान	३५०
११३७	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. प्यूठान	३११५१	सोत्रे ढड्यान जोड्ने झोलुंगे पुल निर्माण स्वर्गद्वारी नपा ७ ४	३००
११३८	३३७०१०१३		३११५१	बाटुले कोलम्पा (पौवा पाटा बाह्विसे) पक्की पुल डि.पि.आर सहित निर्माण योजनास्वर्गद्वारी न.पा ५ प्यूठान	२५००
११३९	३३७०१०१३		३११५१	यक्लेनी पाङ्कोट सुर्कुटि सडक प्यूठान	२००
११४०	३३७०१०१३		३११५१	कुमालाटर कोन्द्राचौर सडक प्यूठान	३५०
११४१	३३७०१०१३		३११५१	पनेखोला ठाटी हुँदै दिलित वस्तिसम्म लिंक रोड कालोपत्रे प्यूठान २	२५००
११४२	३३७०१०१३		३११५१	हुँडेठाटी टाकुरा मान्द्राचौर ओखरोवोट सडक प्यूठान ५	३००
११४३	३३७०१०१३		३११५१	रामपुर कपुर्कोट सडक (जिवराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) प्यूठान जिल्ला बाँकी खण्डको निर्माण तथा स्तरोन्ती कार्य	२०००
११४४	३३७०१०१३		३११५१	वाडगोसाल कासकोट नौधाट जानुने हरियाँउ गोठिबाड चोरपानी खलहाँ प्यूठान	४००
११४५	३३७०१०१३		३११५१	हिङ्खोला दुङ्कुङ्खोला हुँदै खोरपाटा जोड्ने सडक प्यूठान १	१००
११४६	३३७०१०१३		३११५१	भिङ्कोट र घडेरी भूमिशान तल्लो र उपल्लोकोट जोड्ने मोटरवाटो स्तरउन्नति अधुरोवाटो स्वर्गद्वारी ४	१५००
११४७	३३७०१०१३		३११५१	असरेचौर कुन्टावगर घाटदेखि वासाखोला हुँदै कुइनेपानी मोटरवाटो स्तरउन्नति मल्लरानी गा.पा ४	५००
११४८	३३७०१०१३		३११५१	स्याउलिधारी सल्लिकोट सिरवारी प्रभुका पाईला स्वर्गद्वारी सडक प्यूठान	४००
११४९	३३७०१०१३		३११५१	कुता मोटरवाटो झिमरक ७ प्यूठान	२००
११५०	३३७०१०१३		३११५१	बागदुला दम्ती सडक स्तरउन्नति प्यूठान न.पा ८ प्यूठान	६००
११५१	३३७०१०१३		३११५१	विजुवार बजारदेखि कोत्रेखोला सम्म सडक स्तरोन्ती मल्लरानी प्यूठान	२००
११५२	३३७०१०१३		३११५१	कुङ्ले हपुरखोला सन्चारनेटा देउराली कैरन सडक प्यूठान	२००
११५३	३३७०१०१३		३११५१	चुदारफेदी बासटारी खाफलनेटा सिम देउराली जोड्ने मोरा स्तरोन्ती	२००
११५४	३३७०१०१३		३११५१	असिराचौर कट्टोखोरा रातामाटा रानिकोट प्यूठान न.पा.-०२ प्यूठान	२००
११५५	३३७०१०१३		३११५१	प्रहरी विट देखि झिमरुक करिडोर जोड्ने सडक प्यूठान न.पा.-०२ प्यूठान	२००
११५६	३३७०१०१३		३११५१	ढाँड वस्ती विकास नौवहिनी -०७	२००
११५७	३३७०१०१३		३११५१	कोर्टे दारिङ्गे मोटरवाटो नौवहिनी-०७	३००
११५८	३३७०१०१३		३११५१	फर्टीनाईन ख्यराधारी मडग्राखोला ख्डकडेरा मोटरवाटो प्यूठान न.पा -०४	२०००
११५९	३३७०१०१३		३११५१	बरासुख साहुटोल बेलटाकुरा खसिनीखर्क मोटरवाटो झिमरुक-०७	२०००
११६०	३३७०१०१३		३११५१	पन्थेमुर लिमाड पक्की पुल गौमुखी -०६ र ७	३००
११६१	३३७०१०१३		३११५१	गौमुखी टोल दलितवस्ती जाने वाटो स्तरउन्नति प्यूठान न.पा. ४	५००
११६२	३३७०१०१३		३११५१	लुड पुर्वाधार विकास नौवहिनी-०६	२००
११६३	३३७०१०१३		३११५१	चैतविसैना ढाँड लेख दिहाला मोटरवाटो नौवहिनी-०६	१०००
११६४	३३७०१०१३		३११५१	नौवहिनी गापा ८ लुप्तुड लाकुरी गैरा लुम्लुद मा.वि. गरटिम्ला झुलेनी मैरामारे रोल्पा सडक	२०००
११६५	३३७०१०१३		३११५१	ऐरावती बडडाँडा पुठाखोला दाढ घोराटी जोड्ने सडक	३००
११६६	३३७०१०१३		३११५१	सिम्लेपानी खारपानी औलेनी सडक स्तरोन्ती सहमारानी ०१	२००
११६७	३३७०१०१३		३११५१	वाङ्गलाकुरीगणेशायानक जुवामसानधाट मोटरवाटो स्तरउन्नति मल्लरानी ४	१५००
११६८	३३७०१०१३		३११५१	खन्निखोला देखि मुर्दाघाट जाने मोटरवाटो स्तरउन्नति । रिव्वीकोट ८ फेक पिपलडाँडा तालतुङ्ग डान्सिङ डाडा खेल मैदान निर्माण नौ वहिनी ५	३००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११६९	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. प्यूठान	३११५१	बारासुखमानिने टोललुप्लुङ मा.वि सडक स्तरउन्नति प्युठान न पा २	५००
११७०	३३७०१०१३		३११५१	यापखोलाजुमबोलाघुर्चौनीरोका चौतारा हुदै मटेह पोखरा मोटरवाटो स्तरउन्नती नौवाहिनी ८ प्युठान	५००
११७१	३३७०१०१३		३११५१	कसेरी नेवार टोलादेखि धुवाखोला सम्मको पुरानो पैदल हिँडने मुलवाटोमा सिंठी निर्माण मल्लरानी गा पा ४ प्युठान	५००
११७२	३३७०१०१४		३११७१	बहाने डामी सडक	११८५
११७३	३३७०१०१४		३११७१	मिड्ग्री स्वर्गद्वारी सडकम सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	१०००
११७४	३३७०१०१४		३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००
११७५	३३७०१०१४		३११७१	सरुमारानी गा.पा. थक्लेनी मुर्कुटी	२०००
११७६	३३७०१०१४		३११७१	नौवाहिनी गा.पा. धर्मावती खोलीगाउँ लुक्तुड	२०००
११७७	३३७०१०१४		३११७१	बरौला रानीवास लामिदमार सडक	१५८०
११७८	३३७०१०१४		३११७१	बिजुवार थापाडाँडा झाकिस्थान सरडकोट सडक	११८५
११७९	३३७०१०१४		३११७१	बाहाने लुम्लेख सडक	९९०
११८०	३३७०१०१४		३११७१	बाहाने चिसापानी लिधा सडक	१३८६
११८१	३३७०१०१४		३११७१	रिट्रिघाट झो. पु. स्याउलिचाङ्ग नौवाहिनी-२ र ४	१०००
११८२	३३७०१०१५		३११७१	अग्रांउफेदी रेजवारा झिवाखोला चागलुंग सडक	१५८३
११८३	३३७०१०१५		३११७१	कुमलटार कोन्द्राचौर रातापानी सडक	१५८३
११८४	३३७०१०१५		३११७१	चेरनेटा पुरनठाठी जोगीटारी सडक	२१७५
११८५	३३७०१०१५		३११७१	मच्छी ठुलावेरी अर्खा भीमगिटे सडक	२३७५
११८६	३३७०१०१५		३११७१	विजुवार दुर्गेठाठी देउराली सडक	१५८३
११८७	३३७०१०१५		३११७१	दाखाक्वाडी वर्जिवाड सोत्रे सारी सडक	२३७५
११८८	३३७०१०१५		३११७१	खलझा जोगीटारी सडक	७५००
११८९	३३७०१०१५		३११७१	झिमरुक खोला झो. पु. प्युठान न पा-४	१५००
११९०	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. वर्दिया	३११५१	पुस्प चोक (भगरा) दक्षीण भखारी बुट्हा फुलबारी भोतागाँडी सतपतिया डफि सडक खण्डमा पर्ने जनता आ.वि देखी सुखराम मंगताको घरसम्म नाली सहितको कालोपत्रे बढेयाताल वा.नं ४ वर्दीया	३०००
११९१	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन ९ र ८ को सिमाना देखि एनसेल टावर हुदै लक्ष्मि मल्लको घरेखी नगरपालीका रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति मधुवन ८ गणेसपुर वर्दीया	५०००
११९२	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी सडक चोप्रिया लठुवा घाट पुल हुदै बारबर्दीया २ युवक मावि जोड्ने सडक IEE गरी स्तरोन्नती कार्य	५००००
११९३	३३७०१०१३		३११५१	भुरिगाउ कन्चनपुर हुदै नगर हस्पिटल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०००
११९४	३३७०१०१३		३११५१	झबहि देखी जोधिपुर सम्म सडक कालोपत्रे गेरुवा वर्दीया	२०००
११९५	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी राजमार्ग (हिमाल पेट्रोल पम्प) -बैलासा शंकरपुर बोर्डर सडक वर्दीया	२०००
११९६	३३७०१०१३		३११५१	तुल्सीपुर गाउँको सडक स्तरोन्नती ठाकुरबाबा नगरपालिका ६	२०००
११९७	३३७०१०१३		३११५१	राजापुर भन्सार (हुलाकी राजमार्ग) -पकरियापुर (भारतीय सिमा) सडक स्तरोन्नती वर्दीया	२०००
११९८	३३७०१०१३		३११५१	४५ नं चोकदेखि ४२ नं चोक हुदै रुद्रहरिको चोक सम्म सडक कालोपत्रे	२०००
११९९	३३७०१०१३		३११५१	बाँसगाडी न.पा ९ कोनैथिवाट बारबर्दीया नपा जोड्ने रथाङ्ग निदमा स्टिल ब्रिजवर्दीया	३०००
१२००	३३७०१०१३		३११५१	राँझा देखी राजापुर जोड्ने सडक खण्डको मान नदि देखि छोटकी देउडा सम्म सडक स्तरोन्नतीबढेया ताल -०४ वर्दीया	२०००
१२०१	३३७०१०१३		३११५१	बैदी चोक सतखोल्वा युम्नि माछागाड थारुगाउँ कोनैटी तोरैया बसन्ता रोडको माछागाड तोरैया सम्म कालोपत्रेवर्दीया।	२०००
१२०२	३३७०१०१३		३११५१	ककौरा (पि.सि.यो चोक) जुरैना दमौली हुलाकी राजमार्ग सडक	३५००
१२०३	३३७०१०१३		३११५१	निलगाइ चोक देखी घुम्ना फौटा जाने सडक कालोपत्रे ठाकुरबाबा ५ गोविन्दपुर वर्दीया	५०००
१२०४	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन न.पा ७ प्रगतिवजार सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण	२०००
१२०५	३३७०१०१३		३११५१	गुलरिया नपा ५ एमाले पार्टी कार्यालय देखी बढुवाल चोक सम्म कालोपत्रे वर्दीया	२०००
१२०६	३३७०१०१३		३११५१	ठाकुरबाबा बडा नं ७ मुक्तिपुर देखि दक्षीण जंगल तर्फ सुन्दरपुर सडक कालोपत्रेवर्दीया	२०००
१२०७	३३७०१०१३		३११५१	जब्दहावा देखि फक्कहावा सम्म कालोपत्रे बारबर्दीया	२०००
१२०८	३३७०१०१३		३११५१	बैदेखी धघवार हुदै बकलभार सम्म कालोपत्रे बारबर्दीया	२०००
१२०९	३३७०१०१३	वैदेहाडा देखी बेलभार हुदै भेसाही सम्म कालोपत्रे बारबर्दीया	३११५१	वैदेहाडा देखी बेलभार हुदै भेसाही सम्म कालोपत्रे बारबर्दीया	२०००
१२१०	३३७०१०१३		३११५१	जब्दीघाट देखी बेचेपुर हुदै तुम्सिपुर सम्म कालोपत्रे गुलरिया	२०००
१२११	३३७०१०१३		३११५१	जब्दि देखी फच्कहावा हुदै बैदेहसम्म कालोपत्रे बारबर्दीया	३०००
१२१२	३३७०१०१३		३११५१	जोतपुर देखी ईनेटक सम्म स्तरोन्नती	२०००
१२१३	३३७०१०१३		३११५१	पञ्चवजार हुलाकी सडक देखी जनता नगर हुदै बैदी वारबर्दीया न पा जोड्ने सडक कालोपत्रे	२०००
१२१४	३३७०१०१३		३११५१	भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नती मधुवन ७ वर्दीया	१५००
१२१५	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी सडक खाता समन्वय समिति चोक देखी भगरैया गाउँ हुदै धरैना नाका जोड्नौ सडक स्तरोन्नति मधुवन ३ वर्दीया	५०००
१२१६	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन न.पा.६ अरनिको स्कुल टोल सडक कालोपत्रे मधुवन(६ वर्दीया	२०००
१२१७	३३७०१०१३		३११५१	सिउनिया धुम्सा गुलारा अक्लधरूवा सडक	२५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२१८	३३७०१०१३	सडक पूर्णधार वि. का. बर्दिया	३११५१	रयाडनदी टेसनपुरमा पुल बैठेयाताल ९ पन्चवजार - जनतानगर- कटर्निया सडक	१०००
१२१९	३३७०१०१३		३११५१	बैठेयाताल पहुँच मार्ग निर्माण कार्य	७५००
१२२०	३३७०१०१३		३११५१	ठाकुरबाबा २ सुजनपुर बेसम्माफाँटा जोड्ने अम्भासा खोलामा झोलुङ्गे पुल	३०००
१२२१	३३७०१०१३		३११५१	तिग्रा देखि प्रयागपुर क्रान्तिपुर सिन्दुरा पुरानो बस्ती हुँदै सोहरिया सम्म सडक स्तरोन्तती राजापुर न पा ३	७५००
१२२२	३३७०१०१३		३११५१	"झोलुङ्गे पुलको निर्माण: डोडवाखोला (भकारीदेखि गिरहवा जोड्ने बाँसगढी ३) बर्दिया	५२००
१२२३	३३७०१०१३		३११५१	खोदाउ नालामा पुल भोगापुर र कोइलीगाउँ जोड्ने सडक	५००
१२२४	३३७०१०१३		३११५१	कतर्निया गाँउ र सुन्दर बस्ती जोड्ने खोलामा झोपु निर्माण बारबर्दिया नपा	३०००
१२२५	३३७०१०१३		३११५१	ठाकुरबाबा ३ तल्लो गोदानावाट वडा न ९ बन्तारिया जोड्ने औराही खोला झो.पु.	१५०००
१२२६	३३७०१०१३		३११५१	झरनेया खोला सडक पुल औरी देखि मराम सडक जोड्ने बारबर्दिया ८	७५००
१२२७	३३७०१०१३		३११५१	बुढिकुलो सडक पुल राजापुर भन्सारदेखि पकरियापुरको भारतीय सिमासम्म सिमा सडक बर्दिया	१००००
१२२८	३३७०१०१३		३११५१	भादा नदी पुल बैता सेमहवा हुँदै बेपता स्तरी पार्क जोड्ने सडक बारबर्दिया १०	३००००
१२२९	३३७०१०१३		३११५१	मैला नाला पुल झाप्टि कालाबंजरा राजापुर भिमापुर खेरीचन्दन सडक	३००००
१२३०	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बौकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	८०००
१२३१	३३७०१०१३		३११५१	बाँसगढी न। पा। वडा नं. ८ मा पर्ने पुराना थारु ककौरा गाउँको त्रिभुवन मा।वि। गेटवाट जगराम थारुको घर अमिलिया हुँदै दमौली जाने बाटो केकिट वाल सहितको कालोपत्रे बाँसगढी न.पा. वडा नं ८ बर्दिया	३०००
१२३२	३३७०१०१३		३११५१	मैनापोखर चोकदेखी सारदा क्याम्पस हुँदै फुटाहा भन्सार सीमाना सम्म सडक स्तरोन्तती	२५००
१२३३	३३७०१०१३		३११५१	त्रिवेणी बजार जेगिपुर महादेउली इश्वरीगङ्गा हुँदै पकरियापुर भारतीय सिमा सडक स्तरोन्तती	६०००
१२३४	३३७०१०१३		३११५१	शान्तिपुर चोकदेखि भिम्मापुर रामापुर शंकरपुर भारतको सिमासम्म सडक स्तरोन्तती	३५०००
१२३५	३३७०१०१३		३११५१	राजापुर भन्सारदेखि पकरियापुको भारतीय सिमासम्म सिमा सडक स्तरोन्तती	१००००
१२३६	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन न.पा.को सिमाना सुर्यपतुवा देखि निकुञ्ज गेट हुँदै बेतहनी मराम सडक (ठाकुरद्वारा पर्यटन मार्ग)	६०००
१२३७	३३७०१०१३		३११५१	ठाकुरबाबा ३ न्यौलापुर शिव मन्दिर गोदाना ठाकुरद्वारा जोड्ने सडक स्तरोन्तती बारबर्दिया २	३००००
१२३८	३३७०१०१३		३११५१	हुलाकी सडक शान्तिको देखी (बाँदरभरीया) गमका र वडा नं ५ र ६ सिमा हुँदै गुँरास नमुना मा.वि. जोड्ने रीडरोड सडक स्तरोन्तती बघुवन ४ ५ र ६	१५००
१२३९	३३७०१०१३		३११५१	घोरपिटा गुरुवा गाँउ फतेपुर पदनहा सडक कालोपत्रे बारबर्दिया ४	१५०००
१२४०	३३७०१०१३		३११५१	राजापुर रिडरोड (तल्लो बौकी खण्ड) स्तरोन्तती	४००००
१२४१	३३७०१०१३		३११५१	गेरुवा गा पा वडा न ५ सुखार गाँउ पश्चिम टोलको चोक देखि गेरुवा गा पा २ भगतपुर जोड्ने बाटो नाला सहित कालोपत्रे	५०००
१२४२	३३७०१०१३		३११५१	खौसहवाझोलुङ्गे पुलदेखि बैडवाको घरसम्म सडक स्तरोन्तती बारबर्दिया—१०	१०००
१२४३	३३७०१०१३		३११५१	चटिया पोखरिवाट उत्तर डाक्टर थारुको घर सम्मको बाटो पक्की नाली सहितको बाटो स्तरोन्तती । बैठेयाताल गा.पा.६ उच्चु मैनापोखर बर्दिया	३०००
१२४४	३३७०१०१३		३११५१	गेरुवा गापा २ पाताभार छिट्कुलीगढ खुटीयाना नाला जाने सडक स्तरोन्तती	२५००
१२४५	३३७०१०१३		३११५१	योविनपुर चोक देखि गोदियाना जाने बाटोको पश्चिम पट्टि नाला निर्माण (५०० मी)राजापुर ८ बर्दिया	२०००
१२४६	३३७०१०१३		३११५१	बाँसगढी नपा ६ पुरानो बस्ती दमौली देखि अमिलिया हुँदै बाँसगढी नपा ८ ककौरा जोड्ने सडक	२०००
१२४७	३३७०१०१३		३११५१	सुर्जेगाउँ भादागाउँ लालपुर डाँडालालपुर भारतीय सिमा सडक	२५००
१२४८	३३७०१०१३		३११५१	बारबर्दिया ९ बनगाउँ चोकदेखि बैदी गाउ जोड्ने बाटो निर्माण बर्दिया	२५००
१२४९	३३७०१०१३		३११५१	राजमार्गवाट थानफेना गाउँसम्म थानफेना वेपता मार्ग कालोपत्रे बारबर्दिया-८ बर्दिया	२५००
१२५०	३३७०१०१३	सडक पूर्णधार वि. का. बर्दिया	३११५१	पुष्पराज चोक देखी दौलतपुर सौरह जाने बाटो स्तरोन्तति बैठेयाताल-३ बर्दिया	१५००
१२५१	३३७०१०१३		३११५१	बैठेयाताल गा पा वडा नं ८ गुलरिया ११ देखि जुटपानीटोल यिपल चौतारी दुँदै मैदाली घोलसम्म सडक कालोपत्रे बर्दिया	४०००
१२५२	३३७०१०१३		३११५१	थारुगाउँ बस्ती विकास राजापुर ४ बर्दिया (राजापुर थारुगाउँ)	१००००
१२५३	३३७०१०१३		३११५१	पुरानो वडा कार्यालय देखि हिरामणी आचार्यको घर हुँदै कालो कार्कीको देखि हुलाकी सडक स्तरउन्नती मधुवन ८ दुर्गापुर बर्दिया	२०००
१२५४	३३७०१०१३		३११५१	ढाँडावास तेलपानी वनपथ निर्माण ठाकुरद्वारा २ बर्दिया	२०००
१२५५	३३७०१०१३		३११५१	तिनघरवा माथिल्लो पिपलबोट देखि गोविन्दपुर हुँदै मिलन मेडिकल सम्म बाटो नाली सहित कालोपत्रे गेरुवा ४ बर्दिया	१०००
१२५६	३३७०१०१३		३११५१	विरे सुनार र कन्पास विकास समिति बाट पथिम तर्फ २ कि मि पिच र नाला ढल निकास मधुवन ८ बर्दिया	१०००
१२५७	३३७०१०१३		३११५१	बन्धुसरी सिटिवरैली जब्दुवा फच्कुवा टेशनपुर पश्चिमवाट पूर्व जाने मध्य बर्दियामा पर्ने मुख्य सडक स्तरोन्तती	२५००
१२५८	३३७०१०१३		३११५१	रीझा-राजापुर (वाँक-बर्दिया) मध्यमार्गी लोकमार्गको दौलतपुरघाट देखी सैजनाघाट पर्सेनीवजार सडक खण्ड सडक निर्माण	४५०००
१२५९	३३७०१०१३		३११५१	शिव मन्दिर चोक देखि मटोरिया नहर हुँदै दक्षिण ककौरा थारुगाउँ सडक	२५००
१२६०	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन न.पा. वडा नं. २ ओराली बजार देखि ठाकुरबाबा न.पा.९ जोड्ने अघुरो बाटो नालि सहित कालोपत्रे (पर्यटकिय क्षेत्र) १५ कि.मि. मधुवन २१ र ठाकुरबाबा ९ बर्दिया	८५००
१२६१	३३७०१०१३		३११५१	कतर्निया गाँउ सुन्दर बस्ती भादा खोला झोपु बारबर्दिया ९	३०००
१२६२	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन न.पा. वडा नं. १ र २ पत्थरबोझी जोड्ने ओरही नदिमा पक्की पुल निर्माण	१००००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२६३	३३७०१०१३		३११५१	वार वर्दिया कतरिया धधवार गुलरा थामपुर शक्तिनगर जमुनिया खैलारघाट ठाकुरवावा सडक स्तरउन्नति गर्ने कार्य	१४८८००
१२६४	३३७०१०१३		३११५१	समावेसी चोक देखि एनसेल टावर हुदै सुवेदी राइस मिल चोक सडक स्तरोन्नती मधुवन ६	२५००
१२६५	३३७०१०१३		३११५१	बुढी खोला पुल योविया जब्दहवा हाटबजार गिरिटोल मगरागाढी पथ्थरपुर बैदा समुनलाल चोक सडक	२५००
१२६६	३३७०१०१४		३११५१	मानपुर बादलपुर नयागाउँ गोला सडक (५.७DRO००२)	२०००
१२६७	३३७०१०१४		३११६१	बेलवा चोक पर्गतीवजार हुदै खैरापुर चोक सडक	२५००
१२६८	३३७०१०१४		३११७१	मराम लक्षणा गाणेशपुर भारतीय सिमाना सडक	३०००
१२६९	३३७०१०१४		३११७१	बेलवा-राँझा सडक ५.८DRO१६ - ११.५ कि.मी.	१४५६
१२७०	३३७०१०१४		३११७१	राजापुर-निम्बापु-खैरीबदनपुर सडक ५.८DRO००३ - १६ कि.मी.	१०९२
१२७१	३३७०१०१४		३११७१	मानपुरतापरा-नयागाउँ-गोला सडक ५.८DRO००२ - १८ कि.मी.	१४५६
१२७२	३३७०१०१४		३११७१	लकुवाघाट-पडनाहा-फच्कुवा-बैदी-पाचछुवजार चोक ५.८DRO००९ - २७.५ कि.मी.	१३६
१२७३	३३७०१०१४		३११७१	बैदी चोक कुसुमवाघाट सडक नियमित मर्मत	११४०
१२७४	३३७०१०१४		३११७१	राजापुर चक्रपथ ५.८DRO००१ - ३५ कि.मी. (राजापुरवजार देखि टिउनी खण्ड १२ कि.मी.)	८३२
१२७५	३३७०१०१४		३११७१	पुष्पोके-सतपात्या-डॉक सडक ५.८DRO१५ - १८.६६ कि.मी.	१२४८
१२७६	३३७०१०१४		३११७१	मराम लक्षणा गाणेशपुर भारतीय सिमाना सडक	१०४०
१२७७	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. बाँकी	३११५१	कालिकानगर चोकदेखि एकतानगर दुडुवा खोला सम्म पक्किनाला सहित सडक स्तरोन्नति को नपा १० बाँकि	२०००
१२७८	३३७०१०१३		३११५१	कुलमान चोक देखि एच गाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रे भेजनाथ ६ बाँकि	४०००
१२७९	३३७०१०१३		३११५१	जमालुद्दिन खाँकोघर देखि पुरानो मस्तिज सम्म नाला र ढक्कन सहित वाटो ढलान दुडुवा गापा -०३ छोटी हलबलडोलिवाँकि	२०००
१२८०	३३७०१०१३		३११५१	थारु गाउँ देखि मत्रापुर जोड्ने मुलाचाटो स्तोरन्ती कोहलपुर दबाँकि	२०००
१२८१	३३७०१०१३		३११५१	महेन्द्र राजमार्ग थारु गाउँ हुदै निवुवा चोक सम्म सडक स्तरोन्नती कहलपुर १२ बाँकि	२०००
१२८२	३३७०१०१३		३११५१	सेजुवाल चोक देखि दहित टोल सम्म पक्कि नाला निर्माण रासि सोनारी २ बाँकि	२०००
१२८३	३३७०१०१३		३११५१	राप्सि हुलाकी सडक देखि पुर्व तर्फ पाण्डब चन्दको घरसम्मको वाटोको दुवैतर्फ पक्किनाली तथा ग्रावेल गर्ने कार्य नेपालगंज उमनपा ६ बाँकि	२०००
१२८४	३३७०१०१३		३११५१	राजकुमी थापाको घरदेखी सगुन श्रेष्ठ रामबाहादुर विकको घरको पञ्चिम तर्फ हुलाकी सडक जोड्ने वाटोलाई ग्रावेल तथा दलान गर्ने नेपालगंज उमनपा ६ बाँकि	२०००
१२८५	३३७०१०१३		३११५१	झन्डहावा गाँको भिरी वाटोहर स्तरोन्नती कोहलपुर १४ बाँकि	२०००
१२८६	३३७०१०१३		३११५१	प्रेम बहादुर विकको घरदेखि समिक्षा परियारको घर हनुमानको मुर्ति हुदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक नालि सहित स्तरोन्नति कोनपा ३ बाँकि	२०००
१२८७	३३७०१०१३		३११५१	प्रकाश बुढामगरको घरदेखी दयाराम विकको घर हुदै स्वर्गिय लक्ष्मिराम थारुको घरसम्म जोड्ने सडक कोनपा १५ बाँकि	२०००
१२८८	३३७०१०१३		३११५१	बुद्ध चोक देखी राधाकृष्ण चोकसम्म जोड्ने सडक नालि सहित स्तरोन्नतिकोनपा -०६ बाँकि	२०००
१२८९	३३७०१०१३		३११५१	खडक बहादुर थापाको घरदेखि सुवास कोइराला र साउने राउतको घरसम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे कोनपा ०९ बाँकि।	२०००
१२९०	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ ५ भज्यापौरीदेखी डायमड ई मि को पुर्व शिव मन्दिर देखी रारा बस्ती हुदै बोरिङ वस्तिसम्म कालोपत्रे	४०००
१२९१	३३७०१०१३		३११५१	बलिराम थारुको घरदेखी पवित्र टिका थारुको घरसम्म जोड्ने सडक नालिसित कालोपत्रे कोनपा ५ चटियाटोल बाँकि।	२०००
१२९२	३३७०१०१३		३११५१	चित्रानगर बिमल शम्शीको घरदेखी नहरपुल सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे कोहलपुर नपा -१४ हवलदारपुर बाँकि	२०००
१२९३	३३७०१०१३		३११५१	सुखेत रोड देखि धामिको घरहुदै शक्तिनगर टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे कोहलपुर नपा २ बाँकि	२०००
१२९४	३३७०१०१३		३११५१	महाराजा मावि स्कुल पछ्याँडी हुदै पुरैना गाउसम्म सडक स्तरोन्नती नेपालगंज २१	२०००
१२९५	३३७०१०१३		३११५१	महापुर्वा गाउमा नाला सहित ढलान नेपालगंज १३ बाँकि	२०००
१२९६	३३७०१०१३		३११५१	वरगदबावा मजार देखि हलबलडोली सकिल खाँको घरसम्म सडक कालोपत्रे दुडुवा ३ बाँकि	२०००
१२९७	३३७०१०१३		३११५१	वनकट्टि बनकट्टा हुदै रम्पुरावाको झोलुङ्गे पुल सम्म सडक स्तरोन्नती दुडुवा ३ बाँकि	२०००
१२९८	३३७०१०१३		३११५१	नियामक पुरुषा गाउदेखि गढरियान पुरुषा हुदै मुलसडक सम्म सडक स्तरोन्नती दुडुवा ४ बाँकि	२०००
१२९९	३३७०१०१३		३११५१	सासक्क व्यामप देखी पटवारीपुरुषा हुदै वल्लीपुरुषा गाउसम्म सडक स्तरोन्नती दुडुवा ६ बाँकि	२०००
१३००	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज २२ स्वर्गद्वारीटोलमा सडक ढलान र नाला ढक्कन निर्माण बाँकि	२०००
१३०१	३३७०१०१३		३११५१	डुडुवा ४ लालापुविदेखी उचेमसहा जोड्ने सडक ग्रावेल बाँकि	२०००
१३०२	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा ७ क्यान्सर अस्पतालको मुख्यगेटेदेखि पुर्व हुदै राधापुर -च्यामा सडक सम्म कालोपत्रे	४०००
१३०३	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ ६ गढरही पानी टिकि देखि एच गाउ जोड्ने जेठि नालामा पुल	४०००
१३०४	३३७०१०१३		३११५१	रिंगरोड सडक स्तरोन्नती रासिसोनारी ४ बाँकि	२०००
१३०५	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज ४ भट्टा ठोलमा सडक निर्माण	२०००
१३०६	३३७०१०१३		३११५१	माथिल्लो खैरी देखि तल्लो खैरी सम्म पक्कि नालि सहित कालोपत्रे रासी सोनारी ९ बाँके	२०००
१३०७	३३७०१०१३		३११५१	पूर्व वागेश्वरीटोल उत्तर विवेणियोको हुदै एकता नगर सम्म पक्कि नाला समेत कालोपत्रे वाटो कोहलपुर १० बाँकि	२०००
१३०८	३३७०१०१३		३११५१	प्रेमनगर क लाईनहुदै उत्तर सुखेत राजमार्ग सालको बुटा सम्म जोड्ने सडक निर्माण कोहलपुर २ बाँकि	२०००
१३०९	३३७०१०१३		३११५१	वडा कार्यालय जाने वाटो कालोपत्रे रङ्गना गाउँ जाने वाटो देखि वडा कार्यालयसम्म पक्कि वाटो निर्माण कोहलपुर ६ बाँके	२०००
१३१०	३३७०१०१३		३११५१	करमोहाना नालामा कल्भर्ट निर्माण कस्तुरी मार्ग जानकी गापा ३	५५००
१३११	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज उपमहानगर पालिका वडा नं १७ ढोडेगाउ देखि कालि मन्दिर हुदै स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक स्तरोन्नती	६०००
१३१२	३३७०१०१३		३११५१	बालाजि कत्था उद्घोग देखी रिहार पानस हुदै मासा पुरवा सडक कालोपत्रे	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३१३	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. बैंक	३११५१	शेखपुर देखि डिठापुर्वा अमृतपुर सम्म सडक बाटो स्तरोन्त्री	२०००
१३१४	३३७०१०१३		३११५१	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय देखि मेनरोड जोड्ने बाटो सम्म कालोपत्रे र एक साईट नालि निर्माण	२०००
१३१५	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज उपमनपा २ र ४ बुद्धागुम्बा देखि नम्त्वे टोलसम्मको बाटोमा ढक्कन सहितको नाली र सडक निर्माण नेपालगंज	२०००
१३१६	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज ४ र ६ को सिमानामा पर्ने हुलाकि राजमार्ग देखि उत्तर कृष्ण बोर्डिङ स्कुल बडा नं १९ को सिमानासम्म सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३१७	३३७०१०१३		३११५१	कोहलपुर नपा १ ख लाइन श्रिज्ञानज्योति मावि चोक देखि पुतली सार्किको घर सम्म अधुरो नाली निर्माण	२०००
१३१८	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ ४ बनियाभारदेखी डायमण्ड ईमिको पूर्व मन्दिरदेखी रारा बस्ती हुदै बेरिङ बस्तिसम्म कालोपत्रे	४०००
१३१९	३३७०१०१३		३११५१	फुलबारी टोल जित बहादुर सार्किको घर देखी चन्द्र प्रसाद रेमी को घर सम्म सडक कालोपत्रे	२०००
१३२०	३३७०१०१३		३११५१	महेन्द्र राजमार्ग एनसिसि ईन चोक देखी शान्तिनगर दुर्गा मन्दीर सम्म नालि सहित सडक कालोपत्रे	२०००
१३२१	३३७०१०१३		३११५१	जिप स्टेसन देखी कालिमाटि मन्दिर जोड्ने सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३२२	३३७०१०१३		३११५१	मायापासिको घरदेखी उत्तर आकाश देवकोटाको घर अगाडी सम्म सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३२३	३३७०१०१३	सिक्किम पूर्वाधार वि. का. बैंक	३११५१	गंगापुर मन्दीर हुदै कल्लुर्वा चोक हुदै उदवपुर्वा सडक स्तरउन्त्री	२०००
१३२४	३३७०१०१३		३११५१	सदरलाईन देखी टण्डन मिल हुदै पासाङ्गल्यामु सार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३२५	३३७०१०१३		३११५१	पासाङ्ग ल्यामु सार्ग देखी ब्राइटलैण्ड कलेज हुदै जेलरोड जोड्ने सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३२६	३३७०१०१३		३११५१	सुखेत रोड देखि जामा मस्तिज ईस्माइल चोक हुदै शिव मन्दीर अगाडीसम्म सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३२७	३३७०१०१३		३११५१	हेल्पोस्ट देखि कब्रिस्तान अगाडी सम्म सडक स्तरोन्त्री नेपालगंज १५ बैंक	२०००
१३२८	३३७०१०१३		३११५१	ईदगाहोरेड देखि भवनियापुर पुलसम्म नालासडक स्तरोन्त्रीनेपालगंज १४बैंक	२०००
१३२९	३३७०१०१३		३११५१	सिक्टा नहरदेखी छक्रीपुर हुदै सोलार कम्पनिबाट गंगालिपुर जाने सडक कालोपत्रे खजुरा रनियापुर	४०००
१३३०	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज उमनपा -११ को बडा कार्यालय पुर्व तिर पर्ने सुईया र कटलिया गाँउ जाने चोक देकी कटलिया गाँउ र जानकी चोकवाट दक्षीण तर्फ हुलाकी राजमार्ग जोड्ने सडक पक्की नाला सहित कालोपत्रे नेपालगंज ११ बासुदेवपुर।	२०००
१३३१	३३७०१०१३		३११५१	दुडुवा गापा गहुचमार्ग कचनापुर कम्दी सडक कालोपत्रेरासिसोनी ०२ बैंक	२०००
१३३२	३३७०१०१३		३११५१	युसुफ दर्जि को घर देखि मोबिन साही को घर सम्म बाटो स्तरोन्त्री जानकी ५ बाके	५००
१३३३	३३७०१०१३		३११५१	परसपुर गौघात सडक खण्डको खजुरा २ सिगाउँ ५६ न देखी दक्षीण ३५ न रोकायको घर हुदै जानकी गापा २ न साहुपुर जानेबाटो सडक कालोपत्रे बाकी	२०००
१३३४	३३७०१०१३	सिक्किम पूर्वाधार वि. का. बैंक	३११५१	छिंगाउँको कार्यालय मिल देखी छिंगाउँ स्कुल हुदै जाने बाटो र धन बहादुर आचार्यको घर देखी मधु निरौलाको घर बाट धौलागिरी गाउँ सम्मको विच बाटोमा जोड्ने बाटो कालोपत्रे निर्माण। खजुरा गा.पा. ४	५०००
१३३५	३३७०१०१३		३११५१	बढेया देखी जोगागाउँ सम्म बाटो कालोपत्रे निर्माण। जानकी गा.पा. १	१००००
१३३६	३३७०१०१३		३११५१	भरोसा स्कुल देखि उत्तर तर्फ रक्राजमार्ग सम्म जोड्ने सडक नालि सहित कालोपत्रे। कोहलपुर न.पा. २	२०००
१३३७	३३७०१०१३		३११५१	कोहलपुर न.पा २ यातायातको ट्रायाल सेन्टर बरापिल चोक हुदै पुण्यनगर चोक सम्म अधुरो सडक निर्माण कोहलपुर न.पा. २	१०००
१३३८	३३७०१०१३		३११५१	मनकामना चोक देखि विष्णुसरण आचार्यको घर हुदै मुगाली टोल जोड्ने सडक स्तरोन्त्री कोहलपुर नगरपालिका बडा नं.२ बैंक	३०००
१३३९	३३७०१०१३		३११५१	ममता दलीमीको घरदेखि पुष्प न्यौपनेको घरसम्म सडक स्तरोन्त्री को। न।पा।०१।प०४०४०००	२५००
१३४०	३३७०१०१३		३११५१	"राजेशभारतीको घर देखी प्लो चोक सम्म नाली सहित बाटो कालो पत्रे कोहलपुर ३ बैंक"	४०००
१३४१	३३७०१०१३		३११५१	शंकर श्रेष्ठको घर देखि खिमाशांको घर अगाडी सम्म सडक स्तरउन्त्री नेपालगंज ५	५००
१३४२	३३७०१०१३		३११५१	रासी हुलाकी सडक देखि दक्षिण पूर्व तर्फ पाण्डव चन्द्रको घर सम्मको करिव ३०० मिटर बाटोको दुवै तर्फ पक्की नाला र ग्रावेल गर्ने। नेपालगंज उपमहानगरपालिका ६ बैंक	१०००
१३४३	३३७०१०१३		३११५१	दिलिप रेखमीको घर देखि दक्षिण प्रेम विट घर हुदै पञ्चिम तर्फ परिमल विट घर करिव २०० मिटर बाटोको दुवै तर्फ पक्की नाला सहित माटो पठान र ग्रावेल सहित पि।सी।सी। गर्ने नेपालगंज उपमहानगरपालिका ६ बैंक	१०००
१३४४	३३७०१०१३	सिक्किम पूर्वाधार वि. का. बैंक	३११५१	हरि गोसाईको घर देखि पञ्चिम दलजित रसाईलीको उत्तर दिलिप रेखमीको घर सम्म र पञ्चिम तर्फ हस्त वि।क। घर सम्म करिव ३०० मिटर बाटो स्तरोन्त्री मर्मत तथा ढक्कन निर्माण गर्ने नेपालगंज उपमहानगरपालिका ६ बैंक	२०००
१३४५	३३७०१०१३		३११५१	आलिनगर स्कुल देखि बंजडिया हुदै जवरपुर सन्तपुर जोड्ने सडक स्तरोन्त्री रासिसोनारी ५ बैंक	२०००
१३४६	३३७०१०१३		३११५१	साहापुर्वा हुलकी सडक नजिक मन्दिर स्तरोन्त्री तथा पर्वाल निर्माण दुडुवा ४ बैंक	७००
१३४७	३३७०१०१३		३११५१	कर्मयादीडा देखि महिमानुर चोकसम्म सडक स्तरोन्त्री रासिसोनारी ६	२५००
१३४८	३३७०१०१३		३११५१	आलीनगर स्कुल देखि बनजिडियासम्म सडक स्तरोन्त्री रासिसोनारी ५ बिनौना	३०००
१३४९	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ गाउँपालिका र खजुरा गाउँपालिका गुनापुर रामपुर डिगिया गाउँ स्याउली बजार हुदै क्यान्सर अस्पताल खजुरा जोड्ने सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३५०	३३७०१०१३		३११५१	कोहलपुर नपा देखी अर्जुन चोधरीको घर र युवराज भण्डारीको घर हुदै जाने सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३५१	३३७०१०१३		३११५१	सुतैया नौवस्ता बनकट्टा रंगिला हुदै खजुरा गा.पा को १ हुलाकी सडक धौलागिरी सिगाउँ हुदै खजुरा गा.पा १ राधापुर हुदै जानकी शिवपुरी जोड्ने सडक स्तरोन्त्री	२०००
१३५२	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगंज उप न पा १६ देखि जैशपुर कन्स्ट्रान्स देखि हनुमान मन्दिर हुदै पाचपोखरी जाने सडक नेपालगंज उप न पा १६ बैंक	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३५३	३३७०१०१३		३११५१	मदनचोक देखि पशुपति नगर जोड्ने बाटो सडक कालो पत्रे सहित नालि निर्माण कोहलपुर - ३	२०००
१३५४	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगांज १२ देखि जानकी ३ नयाँवस्ती जोड्ने सडक नाली सहित	२०००
१३५५	३३७०१०१३		३११५१	जानकी नगर रामसिंगको घरदेखि नारायणी वलिको घर हुँदै शान्ति घर सम्मको सडक नालि सहित कालो पत्रे कोहलपुर नगरपालिका - १२	२०००
१३५६	३३७०१०१३		३११५१	सिक्टा सिचाई देखि पश्चिम एस पेट्रोल पम्प पछाडी पशुपतिनगर टोल सडक स्तरोन्तति अनुमानित नेपालगांज उप न पा -१८ कारकाँदो	३०००
१३५७	३३७०१०१३		३११५१	शिवानगर सडक स्तरोन्तति नेपालगांज उप न पा -१८ कारकाँदो	२०००
१३५८	३३७०१०१३		३११५१	यादव समाजको भवन देखि मेन रोड सम्म बाटो पि.सि.सि रमेशश्वरपुर्वा नेपालगांज २० बाँकि	१०००
१३५९	३३७०१०१३		३११५१	कुसल सिंह ठकुरीको घर देखि गुरु प्रसाद मिश्रको घर हुँदै मल्लको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. नाला सहित नेपालगांज १९ बाँकि	१००
१३६०	३३७०१०१३		३११५१	नौबस्ताको पासी टंकीनौलापुर हुँदै मदनचोक जोड्ने सडक	२०००
१३६१	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगांज १७ परसपुर चोकदेखि सुखा बन्दरगाहा सडक स्तरोन्तती	७५००
१३६२	३३७०१०१३		३११५१	सोनपुर हेल्य पोस्ट प्रिहवा रामापुर हुँदै मतेलीया जोड्ने सडक कालोपत्रे रामिसोनारी -०७ बाँकि	२०००
१३६३	३३७०१०१३		३११५१	लालपुर बिनौना चिलरीया जोड्ने प्रशासनिक लिंक रोड रासीसोनारी ७ देखि ५	२५००
१३६४	३३७०१०१३		३११५१	आदर्श कृषि सहकारी देखि दक्षिण खजुरा १ न्याउलीडौडा हुँदै न्याउलीडौडा जोड्ने सडक स्तरोन्तती	२५००
१३६५	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा सडक पूर्व हुँदै बेलटाँडी गाउँ हुँदै दक्षिण पेलाडी नाला उत्तर मनकामना जोड्ने सडक स्तरोन्तती	२५००
१३६६	३३७०१०१३		३११५१	जनता मावि देखि बुच्चापुर पर पश्चिम पुर्वी सडक स्तरोन्तती रासीसोनारी ९	३५००
१३६७	३३७०१०१३		३११५१	मैटहावा स्कुल देखि राधापुर स्वास्थ्य चौकी हुँदै उत्तर जाने सडक स्तरोन्तती राधापुर १	३०००
१३६८	३३७०१०१३		३११५१	मिलनचोक देखि राँझा विमानस्थल सम्म सडक स्तरोन्तती हुङ्गवा ५ बाँकि	३०००
१३६९	३३७०१०१३		३११५१	परवा खोला पुल डिपिआर सहित (राजपुर) रासीसोनारी २	२५००
१३७०	३३७०१०१३		३११५१	नैरनापुर १ मझेरेटी देखि महेशपुर हुँदै भौमा नाका जोड्ने सडक	२५००
१३७१	३३७०१०१३		३११५१	सिसैया नौबस्ता वनकटवा रंगीला हुँदै खजुरा गा.पा. १ हुलाकी सडक घौलागिरी सि. गाउँ हुँदै खजुरा १ राधापुर जोड्ने सडक	२०००
१३७२	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ गा.पा. र खजुरा गा.पा. बनापुर रामपुर डिगाउँ स्याउली बजार हुँदै क्यान्सर अस्पताल खजुरा जोड्ने सडक	२०००
१३७३	३३७०१०१३		३११५१	रासी सोनारी ४ रिडरोड सडक स्तरोन्तती	२५००
१३७४	३३७०१०१३		३११५१	बडा कार्यालय देखि माविन बागबानको घर सम्म पि।सी।सी। र ढक्न सहित नाला र बाटो निर्माण । नेपालगांज उपमहानगरपालिका २०	५००
१३७५	३३७०१०१३		३११५१	पिरलीपूर्वी गाउँदेखि महापूर्वी गाउँतोको सिमानासम्म सडक स्तरोन्तती नेपालगांज १३	२०००
१३७६	३३७०१०१३		३११५१	पानी ट्यांकी चोकदेखि दक्षिण नागरिक सचेतना केन्द्र हुँदै रामपुर डौडासम्म सडक स्तरोन्तती खजुरा गापा १	३०००
१३७७	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा ३ मनकामना चोक देखि प्रहरी चौकी दहवा गाउँ हुँदै टिटिहिरिया बैजनाथ ८ सम्मको सडक स्तरोन्तती	२०००
१३७८	३३७०१०१३		३११५१	चन्द्रनगर २० न. चोकदेखि पुर्व बागेश्वरी मन्दिरसम्म नाली सहित सडक स्तरोन्तती खजुरा १	३५००
१३७९	३३७०१०१३		३११५१	लालपुर बिनौना चिलरीया जोड्ने प्रशासनिक लिंक रोड रासीसोनारी ७ देखि ५	२०००
१३८०	३३७०१०१३		३११५१	उद्धरापुर गा.वि.स.सिमलधारी देखि नया गिजरा हुँदै सीतापुर ५ को योगिनी मा.वि.हुँदै परजपुर गौघाट सडक खण्ड १ सम्म हुलाकी सडक कालोपत्रे	२०००
१३८१	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा ५ उद्धरापुर चोकदेखि भृती टोल मन्दिर दक्षिण सम्म सडकमा नाली	१०००
१३८२	३३७०१०१३		३११५१	देवराम काँडु चोकदेखि नरगर बाम्को घर हुँदै मुल सडक सम्म आरसीसी खजुरा ७	५००
१३८३	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ ७ पेडारी भग्नारी पुल मर्मत	१०००
१३८४	३३७०१०१३		३११५१	कोहलपुर नमारपालिका ९ समावेशी टोलदेखि खनिपानी जाने सडक स्तरउन्तती	१०००
१३८५	३३७०१०१३		३११५१	प्रेमलाल श्रेष्ठको घरदेखि मानस्याला जोड्ने सडक स्तरउन्तती खजुरा ६ ऐलानी	१५००
१३८६	३३७०१०१३		३११५१	हुसैनी मस्जिदको बजुखाना निर्माण तथा स्तरोन्तती नेपालगांज उपमहानगरपालिका २० मनिकापुर	१०००
१३८७	३३७०१०१३		३११५१	रत्न राजमार्ग सहितचोक देखि वर्ष्यहवा गाँ जोड्ने बाटो कोहलपुर ३ बाँके	१५००
१३८८	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. बाँके	३११५१	शास्त्र प्रहरी वर नेपाल त्रिपुरा गणमा भवण निर्माण कोहलपुर बाँके	५०००
१३८९	३३७०१०१३		३११५१	संगमटोल देखि खजुरारोड निस्कने बाटो नेपालगांज उप न पा ०१	२०००
१३९०	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ ६ र ८ जोड्ने दान्दा नालामा पुल निर्माण बाके	४०००
१३९१	३३७०१०१३		३११५१	बेतहनी बजार बाट मन्तुरवावाको समाप्ती हुँदै छोटी भन्सार जोड्ने सडक स्तरोन्तती	६०००
१३९२	३३७०१०१३		३११५१	किरण नाला पुल प्रिहवा जैसपुर साईगाउँ राधापुर सडक D.R.O.२० जानकी १	१२५००
१३९३	३३७०१०१३		३११५१	किरण नाला पुल खजुरा गा. पा. ४ सुजन टोल र जानकी गा. पा. ४ जोड्ने	५०००
१३९४	३३७०१०१३		३११५१	गेरुवा खोला सडक पुलपिरीचोक (र रा मा) दुडुवा नहर चटारबन्धा सिमरी प्रगतिनगर चेकपोइट (म रा मा) सिराहा सिम्प्रहवा घारी सिम्प्रहवा औरेसिनी सडक	२५००
१३९५	३३७०१०१३		३११५१	चिलेन्टा नाला पुल बैजनाथ ४ चिलेन्टा देखि बैजनाथ ३ जोड्ने सडक बाँके डि पि आर तथारी	१०००
१३९६	३३७०१०१३		३११५१	जेठी नाला पुल निर्माण डिपिआर सहित बैजनाथ ६ गरही पानीटंकी देखि एच गाउँ जोड्ने सडक	५०००
१३९७	३३७०१०१३		३११५१	जेठीनाला पुल सिमलधारी गिजरा उद्धरापुर सडक	७५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३९८	३३७०१०१३		३११५१	किरण नाला सडक पूल नेपालगञ्ज उ.म.न.पा. विशालचोक हुँदै जानकी गा. पा. को बानियाँगाउँ गुरुवागाउँ हुँदै खजुरा गा. पा. को चलतुगा माडरिया बेडारी बनकटवा चोक सडक	५०००
१३९९	३३७०१०१३		३११५१	रासीसोनारी ९ अर्गानिक देखि तल्लो खैरनी जोडने सडकपुल	७५००
१४००	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समाविश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	१२५००
१४०१	३३७०१०१३		३११५१	गौघाट पुरेना मंगलपुर गोदाना सोनवर्पा हुँदै बैजनाथ द पिपिरी जोड्ने सडक	१२५००
१४०२	३३७०१०१३		३११५१	राधापुरको बेल्डाँडा विओपि देखी जानकी गापा १ बढेया विओपी सम्म सडक स्तरोन्नती	५०००
१४०३	३३७०१०१३		३११५१	साविक सितापुर गाविस भवन देखी बीरपुर हुँदै भारतको सीमा जोडने सीमा सडक	४०००
१४०४	३३७०१०१३		३११५१	श्री लक्ष्मी मा वि नजिक बर्दहवा खोलामा कल्पर्स पुल कोहलपुर २	१५००
१४०५	३३७०१०१३		३११५१	प्रिप्रहबाट खजुरा गा.पा.को जलपोखरी हुँदै शिवपुरी साइगाउँ सिमादेखी रामपुर बेलडाडा सडक स्तरोन्नती	२००००
१४०६	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा गा. २ चुच्चेडाँडा देखि बलैपुर हुँदै १६ नं. चोक उत्तर नयाँ गुराँसपुर घिमिर चोक एल गाउँ मुसकटवा तलाउ सडक स्तरोन्नती	५०००
१४०७	३३७०१०१३		३११५१	झुड्ना गापा पहुँच मार्ग : कचनापुर कम्दी सडक	१००००
१४०८	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा द घिहा कान्तिपुर चोक देखि बैजनाथ गा पा ५ गुरुवा गाउँ हुँदै जी गाउँ स्याउली बजार सम्म सडक स्तरोन्नती	२०००
१४०९	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा गा.पा. ५ उडरापुर देखि वि गाउँ गाउँउलिका कार्यालयसम्म सडक	२५००
१४१०	३३७०१०१३		३११५१	झुड्ना गापा द दाँभी टोलमा पिपिरी बाटा निर्माण बाके	४०००
१४११	३३७०१०१३		३११५१	विकास नगरटोलमा सडक कालोपत्रे कोहलपुर ५ बाँकि	३०००
१४१२	३३७०१०१३		३११५१	प्रहरी चौकीको उत्तर पट्टि कन्या स्कूलमा जोडिने कल्पर्ट निर्माण जानकी ४ बाँकि	२०००
१४१३	३३७०१०१३		३११५१	गुगिभरी मन्दिर देखि गुरुवागाउँ जोड्ने सडक स्तरउन्नती बाँकि	२५००
१४१४	३३७०१०१३		३११५१	बैवाड थपगाउँ देखि बेलासपुर सम्म सडक (दामोदर मार्ग)	२००००
१४१५	३३७०१०१३		३११५१	बैजनाथ ४ गीरदर पुल र जनमत टोल जोड्ने पुल निर्माण बाँकि	३५००
१४१६	३३७०१०१३		३११५१	कोहलपुर १० र १३ जोड्ने चतार बन्दा झुड्ना खोला सुलझे पुल	३०००
१४१७	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा ३ कपास वि. का. गेट देखि घैलापिरी नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सम्म नाली सहित सडक स्तरोन्नति	२५००
१४१८	३३७०१०१३		३११५१	पितमारी अमरसोक देखि मार्यालिलो पितमारी हुँदै आर्याघट सम्मको सडक स्तरोन्नति बैजनाथ २	२५००
१४१९	३३७०१०१३		३११५१	गोहवा पश्चिम बर्द्यानालामा ट्रस ब्रिज निर्माण कोहलपुर ४ बाँकि	२५००
१४२०	३३७०१०१३		३११५१	गुराँसपुर १७ नं चोक देखि दक्षिण न्याउलीडाँडा हुँदै भारतको सिमा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५००
१४२१	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा १ चिरपुर चोक देखि बेल्डाँडा हुँदै बढेया ताल १ शान्तिपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५००
१४२२	३३७०१०१३		३११५१	नरेनापुर ३ बालापुर चोक देखि कोटिया सडक स्तरोन्नति	२५००
१४२३	३३७०१०१३		३११५१	नरेनापुर २ रोशनपूर्वा सडक स्तरोन्नति	२५००
१४२४	३३७०१०१३		३११५१	नैवेस्ता स्वास्थ्य चौकी देखि जेठीनाला पुल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५००
१४२५	३३७०१०१३		३११५१	होटल सिदार्त देखि पुर्व गोरी शंकर टोल सडक स्तरोन्नति अनुमानित नेपालगञ्ज उप न पा -१८ कारकाँदै	२०००
१४२६	३३७०१०१३		३११५१	"रत्न राजमार्ग देखि फुलवारी किराना पसल हुँदै नगर स्वास्थ्य चौकी सम्पन्न पक्कि नाला सहित कालो पत्रे कोहलपुर न.पा.-११ बाँकि "	२०००
१४२७	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगञ्ज उप न पा १६ देखि जैशपुर कब्रस्थान देखि हनुमान मन्दिर हुँदै पाचपोखरी जाने सडक नेपालगञ्ज उप न पा १६ बाँकि	२०००
१४२८	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. बाँकि	३११५१	रासीसोनारी ९ रिउ रोड निर्माण तथा स्तरोन्नती रासीसोनारी ९ बाँकि	२०००
१४२९	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ जैसपुर भन्सार देखि पचपोकरा साईगाउँ हुँदै बढेया शिवपुरी खजुरा गा.पा. १ को बेल्डाँडा सम्मको सडक बाँकि	६५००
१४३०	३३७०१०१३		३११५१	लिटिल एन्जल्स देखि कोशिल्या अस्पताल सम्म पक्की सडक निर्माण कोहलपुर ११	१०००
१४३१	३३७०१०१३		३११५१	मदनचोक देखि पशुपति नगर जोड्ने बाटो सडक कालो पत्रे सहित नालि निर्माण कोहलपुर -३	२०००
१४३२	३३७०१०१३		३११५१	रत्न राजमार्ग देखि फुलवारी किराना पसल हुँदै नगर स्वास्थ्य चौकी सम्म पक्कि नाला सहित कालो पत्रे कोहलपुर -११	२०००
१४३३	३३७०१०१३		३११५१	नन्दीनी मिल खजुरा रोड देखि दक्षिण खानेपानी संस्थान सडक नेपालगञ्ज ०१	१०००
१४३४	३३७०१०१३		३११५१	राधा प्रतिक्षालय देखि विमला मेडम को घर हुँदै ढिरहारी मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति कोहलपुर ६ र १० बाँकि	२०००
१४३५	३३७०१०१३		३११५१	फुलवारी टोलको बाकी रहेको बैजनाथ गाउँपालिका वडा नं.४ को सिमाना सम्म सडक निर्माण कोहलपुर १ बाँकि	२०००
१४३६	३३७०१०१३		३११५१	वाघखोर रावतटोल भित्रि सडक स्तरउन्नति रासीसोनारी १ बाँकि	५००
१४३७	३३७०१०१३		३११५१	नवदुर्गा मन्दिर चोक देखि टंक खनालको घर हुँदै मुल सडक जोड्ने बाटो कालोपत्रे कोहलपुर-५	१०००
१४३८	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगञ्ज ९ शान्तिनगर क बाँकि पिसिसि सडक निर्माण	८००
१४३९	३३७०१०१३		३११५१	नेपालगञ्ज १ सुन्दरनगर टोलको २ ठाँउमा पिसिसि सडक निर्माणक	१२००
१४४०	३३७०१०१३		३११५१	नहर देखी जिन्नतबाबा जाने बाटो मर्मत नेपालगञ्ज २१ बाँकि	२०००
१४४१	३३७०१०१३		३११५१	पिसिसि सडक र नाली निर्माण नेपालगञ्ज ५ भट्टा टोल बाँकि	८००
१४४२	३३७०१०१३		३११५१	भवानीपुर चोक देखी वडा नं. १४ मिसन पलिक्क स्कुल हुँदै रत्न राजमार्ग कोहलपुर — नेपालगञ्ज जोड्ने बाटो कालोपत्रे ९ पक्की नाली र सब वेस भइसकेको० कोहलपुर ९	२२००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४४३	३३७०१०१३	विकासनगर नौलापुर जोड़ने सडक कालोपत्रे बैंक	३११५१	सिंहभवारी दाडपुरवा चिलेटा विकासनगर नौलापुर हूँदै बानियापुर जोड़ने सडक कालोपत्रे बैंक	७०००
१४४४	३३७०१०१३		३११५१	बाहुन टोल हूँदै लाहुरे टोल महेन्द्र राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती रासी सोनारी ९ रासी सोनारी ९	२०००
१४४५	३३७०१०१३		३११५१	फलबाहादुर गौतमको घरदेखि पश्चिम अञ्जु श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरउन्नती नेपालगञ्ज १० आद	१०००
१४४६	३३७०१०१३		३११५१	कोहलपुर वडा नं. ३ को सिमानादेखि कमला खडकाको घर हूँदै गौरीडाँडा जोड़ने सडक स्तरउन्नती वैजनाथ-४	१०००
१४४७	३३७०१०१३		३११५१	जनकी गाउँपालिका ३ सावित्री विट्को घरदेखि सल्यानीटोल जाने बाटो स्तरउन्नती	७००
१४४८	३३७०१०१३		३११५१	जनता मावि बठवा पश्चिमदेखि सडक सम्म पक्की नाली खजुरा ७	५००
१४४९	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा ३ मनकामना कृष्ण पौडेलको घरदेखि पुर्व बेलटाडी हूँदै दक्षिण दक्षिणमा टिकाराम शर्माको प्लट हूँदै उत्तरमा सशिघ्र बिक्को घरसम्म सडक स्तरउन्नती	१०००
१४५०	३३७०१०१३		३११५१	बठवा गाउँमा दर्जिन टोलदेखि खजुरा ८ रनियापुर जाने सडकमा पक्की नाली	७००
१४५१	३३७०१०१३		३११५१	राँझा-राजापुर (बैंक-बैंदिया) मध्यमार्गी लोकमार्गको राँझा चोक गुरुवारांड गिराई गाउँ सडक खण्ड निर्माण	११५००
१४५२	३३७०१०१३		३११५१	खजुरा वि गाउँ ई गाउँ पिलाडी चनोवा हूँदै मैटद्वा चोक कोहलपुर	२५०००
१४५३	३३७०१०१३	विकासनगर-हीरमनीया-होलीया सडक नौलापुर चाँदीचोक (MRM)	३११५१	चौलिका चोक देखि बालेमाड हूँदै भाटनपुरा हूँदै डुडुवा-२ सम्म जोड़ने सडक वडा न १४ बैंक	७५००
१४५४	३३७०१०१३		३११५१	वैजनाथ गा.पा.को च्याम देखि खजुरा गा.पा. वडा नं. १ राधापुर जोड़ने सडक निर्माण (२९ कि.मी.) बैंक	८५००
१४५५	३३७०१०१३		३११५१	रासीसोनारी ७ सौनपुर हेल्पोपोइ हूँदै पिपरहवा गंगापुर हूँदै मर्टेहिया जोड़ने सडक कालोपत्रे रासीसोनारी ७ बैंक	१२५००
१४५६	३३७०१०१४		३११७१	चाँदीचोक (MRM) टिटिरिहिया सिमलघारी सोनापुर उदरापुर गौघाट सडक (५.७DRO००२)	३०००
१४५७	३३७०१०१४		३११७१	RRM (चाँदिका चोक)-महेन्द्रनगर-हीरमनीया-होलीया सडक ५.७DRO०१४ - ५.६ कि.मी.	६५०
१४५८	३३७०१०१४		३११७१	च्यामा RRM सम्झनाचोक (MRM) खजुरा रिमझिम चोक राधापुर सडक (५+००० डीग्रिया देखि २४+४०० वि. गाउ सम्म १९ कि.मि.)	१२०००
१४५९	३३७०१०१४		३११७१	विपि चोक देखि कर्मोना सम्म २ कि.मि.	४०००
१४६०	३३७०१०१४		३११७१	मरामा (चादी चोक)- तितीरिहिया- सोनापुर (सिमलघारी)- सितापुर (गौघाट) ५.७DRO००२ - २२.६ कि.मी.	१५६०
१४६१	३३७०१०१४		३११७१	च्यामा-सम्झनाचोक-खजुरा-रिमझिम चोक -राधापुर बोर्डर सडक (५.७DRO००१)	२०८०
१४६२	३३७०१०१४		३११७१	RRM-नौवस्ता(विर्खुना)मरामा(बनकट्टवा चोक)-बायेश्वरी(एक नं. खजुरा) सडक ५.७DRO००४ - ११.१ कि.मी.	११७०
१४६३	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. बैंक	३११७१	उदयपुर चोक-पुर्ना-गन्दैती नाला सडक ५.७DRO००८ - ५.३ कि.मी.	५२०
१४६४	३३७०१०१४		३११७१	मानिकापुर (RMR) -एयरपोर्ट-डुडुवानाला-चक्राहवा-मिलनचोक सडक ५.७DRO११ - ७.५ कि.मी.	७६०
१४६५	३३७०१०१४		३११७१	ढोडेगाउँ-बेलभर-राधापुर सडक ५.७DRO०१७ - ७.५ कि.मी.	३९०
१४६६	३३७०१०१४		३११७१	कमादि-बनकट्टी-बेतहनी (उच्चावा) सडक ५.७DRO१९ - ५.७ कि.मी.	३९०
१४६७	३३७०१०१४		३११७१	पिपरहवा-जैसपुर-साइगाउँ-राधापुर सडक ५.७DRO०२० - १२.६ कि.मी.	९१०
१४६८	३३७०१०१४		३११७१	गुनापुर(नौवस्ता)-स्यालीबजार(बनकट्टवा-४)-कान्तिपुर-पिया-खजुरा क्यावान्सर हस्पिटल सडक ५.७DRO०२६ - १२.९ कि.मी.	१०४०
१४६९	३३७०१०१४		३११७१	फुल्टेकरा चोक-पुर्ना-बेतहनी- होलिया सडक ५.७DRO००३ - १३ कि.मी.	३९०
१४७०	३३७०१०१४		३११७१	इदगाह देखि लालपुर बाँगोरा जोडने सडक रासिसोनारी ७	६०००
१४७१	३३७०१०१४		३११७१	सितापुर राधापुर पुलचोक देखि राधापुर पिसीओ जाने कृषि सडक	१५०००
१४७२	३३७०१०१४		३११७१	नेपालांज १८ विशालचोक बानियाउँ गुरुवारांड सिक्टा नहर चलतुवा हूँदै इगाउ सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	२५००
१४७३	३३७०१०१४		३११७१	कनहियापुरवा खडैचा डुडुवा खोला झै पर्मर्मत	२५००
१४७४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५१	धौलापहिरा साकिमकाडा सेरावाङ्ग डालिवाङ्ग बालुवा सडक कालोपत्रे	२०००
१४७५	३३७०१०१३		३११५१	देउखोला कुमा नायगाड सिस्ते हूँदै डोल्पा जोडने सडक निर्माण रुकुम पुर्व	७५००
१४७६	३३७०१०१३		३११५१	सिस्ते गा पा २ प्वाड देखि ओखेरेता हूँदै ठूले सिस्ते सडक ट्रयाक निर्माण	२५००
१४७७	३३७०१०१३		३११५१	नाईगाड चारगाउँ कुकुरगाडे अर्जल मैकोट सडक	५०००
१४७८	३३७०१०१३		३११५१	थापडेरा हूँदै बाहुनडेरा जाने सडक ढलान सिस्ते गा पा ६ रुकुमपूर्व	२०००
१४७९	३३७०१०१३		३११५१	दोमही बारधारेन्ये पाल्चावाङ्ग सडक निर्माण भुमे गा पा ८ रुकुमपूर्व	१५००
१४८०	३३७०१०१३		३११५१	खावाडवगर क्याडोली झुम्लावाङ्ग राङ्गासी सडक	२०००
१४८१	३३७०१०१३		३११५१	देउखोला कुमा नाईगाड सुर्दी सिस्ते तोरीद्वारी डोल्पा सडक (शहिद दलाराम मार्ग)	२०००
१४८२	३३७०१०१३		३११५१	छिप्रिदह पिपलचोट सिमापाखा बाउनडेरा रातामाटा बसपार्क सडक	२०००
१४८३	३३७०१०१३		३११५१	रन्मा हार्दीवाङ्ग सडक खण्ड स्तरोन्नती (पुथा उत्तरगांगा वडा नं ३ र २)	२०००
१४८४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५१	मैकोट हार्दीवाङ्ग रन्मा सडक निर्माण पुथा उत्तरगांगा वडा नं १ र २	२०००
१४८५	३३७०१०१३		३११५१	मैकोट पुसर पेल्मा र धोरपाटन सडक खण्ड स्तरोन्नती (वडा जोडने)पुथा उत्तरगांगा वडा नं १ र २	२०००
१४८६	३३७०१०१३		३११५१	दोमै कोजा सिमखोला चुन्चाङ्ग सडक स्तरोन्नती तथा ग्रावेलीरु रुकुम पुर्व	२०००
१४८७	३३७०१०१३		३११५१	मौलाडाडा स्यालापाखा कौचे धाउने रुकुमकोट सडक स्तरोन्नती	२०००
१४८८	३३७०१०१३		३११५१	देउखोला कुमा नायगाड बुर्केसल्ला खरिचोट सिस्ते सडक ट्रयाक निर्माण रुकुम पुर्व ।	२०००
१४८९	३३७०१०१३		३११५१	हालवाङ्ग-खारावाङ्ग सडक निर्माण	७५००
१४९०	३३७०१०१३		३११५१	रुकुम कोट धाउने नायगाड हूँदै छिल सडक स्तरोन्नती एवं कालोपत्रे रुकुम पुर्व ।	२०००
१४९१	३३७०१०१३		३११५१	खुम्बास शिउद्धारा ईस्तावाङ्ग साठा डेरा हूँदै मुल्लोक जाने बाटो स्तरोन्नती रुण्डीगढी ६ रोल्पा	६०००
१४९२	३३७०१०१३		३११५१	भलखोला चिसापानी हूँदै नायगाड सम्म सडक स्तरउन्नती तथा कालोपत्रे सिस्ते गाउँपालिका ७ र ८ रुकुम पुर्व	१००००
१४९३	३३७०१०१३		३११५१	पोखरा-धादिड-खरिचोट-फुर्का-सिस्ते सडक निर्माण सिस्ते ३ र १	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४९४	३३७०१०१३		३११५१	थवाड-लुग्म-रिकालेख-सडक निर्माण तथा स्तरोन्नतिभूमे १२ २	२०००
१४९५	३३७०१०१३		३११५१	रुकुमकोट-थाउनेवगर-माथिगार-छिड-राउखेट हरित सडक स्तरोन्नति रुकुम पुर्व देखि रुकुम पञ्चम जोड्ने	२०००
१४९६	३३७०१०१३		३११५१	छिप्रीदह पिपलबोट सिमापाखा -वाहुनडेरा-रातामाटा -वसपार्क सडक सिस्ने गा.पा. वडा नं.०६	२०००
१४९७	३३७०१०१३		३११५१	देउखोला-कुमा-नायगाड-सुर्दी-ठूलासिस्ने-तोरीबारी हुँदै डोल्पा जोड्न सडक (शहिद दलराममार्फा) ठेगाना-भुमे-०५पुथा-१४सेस्ने-१ २०२	२०००
१४९८	३३७०१०१३		३११५१	छिप्रिदह पिपलबोट -सिमापाखा-वाहुनडेरा-रातामाटा हुँदै रुकुमकोट वस पार्क सडक	२०००
१४९९	३३७०१०१३		३११५१	बालुवा डालिवाड सेरवाङ्ग कौडा मोरावाड सिमा खावाड बगर सडक	२०००
१५००	३३७०१०१३		३११५१	अमलाचौर-दार्दीड सडक निर्माण भूमे गा.पा. ३ झुम्लाचाड	२०००
१५०१	३३७०१०१३		३११५१	सरकारी बिकिल कार्यालयदेखि थारेघरसम्म सडक कालोपत्रे सिस्ने ५ रुकुमपूर्व	८०००
१५०२	३३७०१०१३		३११५१	ध्येचिसापानी-नायिगाड-थाउने रुकुमकोट सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे रुकुम पूर्व	४०००
१५०३	३३७०१०१३		३११५१	रुकुमकोट बालुवा सडक	४०००
१५०४	३३७०१०१३		३११५१	मैकोट-पुस्च्छर-पेल्मा सडक	२००००
१५०५	३३७०१०१३		३११५१	नाथीगाड सडक पूल (सोलावांड) राहुखेत - बालुवा नाईगाड जामावगर सिमलचौर हुकाम रन्ममैकोट सडक ५४ DRO१०	१००००
१५०६	३३७०१०१३		३११५१	गर-रन्मा सडक निर्माण	१००००
१५०७	३३७०१०१३		३११५१	किलापो सरीखुङ्ग खोला झोपु पुथाउतररांगा ३	३०००
१५०८	३३७०१०१३		३११५१	पलेय देखि भुतिवाड जोड्ने झो.पु. निर्माण भूमे ७	५०००
१५०९	३३७०१०१३		३११५१	दम्चन घस्तिवाड झो.पु. निर्माण पुथाउतररांगा	५०००
१५१०	३३७०१०१३		३११५१	सिस्ने १ टिमुरपानी देखि नाथेघारी जोड्ने झो.पु. सिस्ने १ रुकुम पूर्व	४१००
१५११	३३७०१०१३		३११५१	दोमै खोला सडक पुल दोमै कोर्जा भलावट भैसिलोट्ने दवारो सडक	१५०००
१५१२	३३७०१०१३		३११५१	लाखरखोला "भद्रोरी मोटरेक्टल" पुल भूमे ९ चुन्वाड	१००००
१५१३	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बौकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	८०००
१५१४	३३७०१०१३		३११५१	दुईखोली वाधमारा चुनवाड रुकुमकोट सडक रुकुम पूर्व	५७४००
१५१५	३३७०१०१३		३११५१	रिका लुकुम मारिड गुनाम थवाड सडक	३०००
१५१६	३३७०१०१३		३११५१	च्याङ्चुङ्ग दोबाटो गलेवाङ्ग हुँदै भेरी ढाँडा युँदू संग्रहालय जाने सडक	२५००
१५१७	३३७०१०१३		३११५१	पुथा उत्तररांगा गापा पहुँच मार्फा : तकसेरा कोल राइसी नाखा जामावगर सडक १२ किमी स्तरोन्नती	६०००
१५१८	३३७०१०१३		३११५१	मैकोट हार्दिवाड र रन्मा जोड्ने सडक निर्माण	१००००
१५१९	३३७०१०१३		३११५१	तातोपानी-अर्जल सडक निर्माण	१००००
१५२०	३३७०१०१३		३११५१	चारांगौत्थारावाडगा अर्जलरन्मामैकोटपेल्मा सडक खण्ड पुथा उत्तररांगा वाड नं १२३८९ रुकुम पूर्व	५०००
१५२१	३३७०१०१४		३११७१	सिस्नेगार झो.पु. सिस्ने १	१०००
१५२२	३३७०१०१४		३११७१	बालुवा खोला झो.पु. लुकुमगार खोला सिस्ने ६ र ५	१४००
१५२३	३३७०१०१४		३११७१	धाउने खोला झो.पु. सानी भेरी सिस्ने ४ र ५	१२००
१५२४	३३७०१०१४		३११७१	दोमाइ खोला ट्रेस पुल थवाङ्ग खोला भूमे ६ र ८	८००
१५२५	३३७०१०१४		३११७१	का खोला झो.पु. पुथा उत्तररांगा २	१०००
१५२६	३३७०१०१४		३११७१	बोझेरी झो.पु. सानीभेरी लिस्ने ३ र ७	८००
१५२७	३३७०१०१४		३११७१	खवाड महतगाउँ सडक	४०००
१५२८	३३७०१०१४		३११७१	धाउने रुकुमकोट सडक	५०००
१५२९	३३७०१०१४		३११७१	घौलापाहिरा-साकिम-भोराबाङ्ग सडक	९००
१५३०	३३७०१०१४		३११७१	साकिम-कौडा-मोरावाङ्ग सडक	६००
१५३१	३३७०१०१४		३११७१	धर्मशाला-लावाङ्ग-भित्रिवन सडक	३५००
१५३२	३३७०१०१४		३११७१	बागतारै-गुनाम-मारिङ्ग-त्रिवेणी सडक	४०००
१५३३	३३७०१०१४		३११७१	भलखोला-ध्येन-नायिगाड-थाउने-रुकुमकोट सडक	२५००
१५३४	३३७०१०१४		३११७१	चुनवाङ्ग-कोर्जा-महत सडक	५०००
१५३५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुपन्देही	३११३५	सुकौली खोला पुल सैनामैना रिडरोड रुपन्देही डिपिआर तयारी	१०००
१५३६	३३७०१०१३		३११५१	रमवापुर चौकदेखि तपाहा हुँदै मोतिपुर चौकसम्म सडक स्तरउन्नती	३५००
१५३७	३३७०१०१३		३११५१	नयनसिंहकरण पथ सालघारी सडक जोड्ने योजना बुटवल १३	१०००
१५३८	३३७०१०१३		३११५१	पहिलो खण्ड भारतको बोर्डर बेनिपुर दवैलिया र दरखसवा मधुरी मटिरिया केरवानी ठटरिहवा हुँदै कान्दिवजार भलुही पाल्पाली टोल मुढावास हुँदै झुस्मा रोड सडक कालोपत्रे	४०००
१५३९	३३७०१०१३		३११५१	सतगढी टोल खुस्वु खुमापय सडक निर्माण बुटवल १२	१५००
१५४०	३३७०१०१३		३११५१	टिकुलीजाँग चौकदेखि पञ्चम रगडर्गेज हुँदै अमुवा पुलसम्म सडक कालोपत्रे तिनपा १४ रुपन्देही	२०००
१५४१	३३७०१०१३		३११५१	दर्लमी पथ नाली सहित सडक निर्माण बुटवल १३	१५००
१५४२	३३७०१०१३		३११५१	रानिगाँज नयाँवस्ती जनशक्ति मा वि को आगाडिको सडक निर्माण बुटवल १७ रुपन्देही	२०००
१५४३	३३७०१०१३		३११५१	उजेली ढाँडा सिसैघारी देकी बुटवल १४ गोडी जाने सडक हिरापुर नमूना टोल शुद्धोदन गापा २	३५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५४४	३३७०१०१३		३११५१	परमेश्वर टोलको तिनकुने चोक (हुलाकी सडक) हुँदै रिड रोड जोड्ने अधुरो सडक सैनामैना १	१५००
१५४५	३३७०१०१३		३११५१	सगरमाथापथ स्तरउन्नती तथा कालोपत्रे बुमनपा १४ रुपन्देही	२०००
१५४६	३३७०१०१३		३११५१	जनचेतना टोल शिंदवाचा सडक स्तरोन्नती सैनामैना ०८	१५००
१५४७	३३७०१०१३		३११५१	रामाञ्ज चोकदेखि गिदहिया जाने वाटो निर्माण सियारी ६ रुपन्देही	२०००
१५४८	३३७०१०१३		३११५१	फर्स्टिकरदेखि तामनगर सडक स्तरउन्नती शुद्धोदन गापा	२०००
१५४९	३३७०१०१३		३११५१	दोस्रो खण्ड हुलाकी सडक दरखसवादेखि मधुरी मटियारिया केरवानी कान्छिवजार हुँदै भलुही पाल्याली टोल हुँदै मुढावास झुम्सा रोड	३५००
१५५०	३३७०१०१३		३११५१	नवदुर्गा टोल गोपालपुर दुर्गा मन्दिर डिउहार हुँदै बनगाई मा.वि. जानेवाटो पि.सी.सी. ढलान दुई तर्फी नालि सहित शुद्धोदन २ रुपन्देही	१०००
१५५१	३३७०१०१३		३११५१	जनजागृति टोल सियारी मुहानदेखि ग्रामिटोल जोड्ने टेवा वाल सहित सडक पूर्वाधार निर्माण बुटवल उपनपा १९, रानिवारी	२०००
१५५२	३३७०१०१३		३११५१	बोहरवा गाउँको उत्तरदेखी जंगहत जोड्ने वाटो कालोपत्रे सियारी ३ रुपन्देही	१०००
१५५३	३३७०१०१३		३११५१	शुद्धोदन वडा नं ४ को घुम्तीदेखि रजाड हुँदै पुरैनी चोकसम्मको सडक स्तरउन्नती तथा कालोपत्रे शुद्धोदन गापा ४ र ५ रुपन्देही	३०००
१५५४	३३७०१०१३		३११५१	हिरागंज मैनहाया डाङाको वाटो निर्माण सियारी गा.पा. ७	२०००
१५५५	३३७०१०१३		३११५१	कवुली देखाओ भगलापुर हुँदै छपिया थान सडक स्तरउन्नती शुद्धोदन गापा र सियारी गापा	३०००
१५५६	३३७०१०१३		३११५१	मनोहरापुर गणसारी सितापुर हुँदै भैसाखादरका सडक स्तरउन्नती सियारी गापा २ रुपन्देही	३०००
१५५७	३३७०१०१३		३११५१	सितलपाटी देखी रेहरा जाने वाटो कालोपत्रे शुद्धोदन गा.पा. ५	२०००
१५५८	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धा टोल विकास संस्थाको बुद्धार्मा सडक कालोपत्रे	२०००
१५५९	३३७०१०१३		३११५१	देवदह — २ को शान्ति चोक देखी जोड्ने कुम्भी चोक जोड्ने वाटो कालोपत्रे देवदह — २	१०००
१५६०	३३७०१०१३		३११५१	वतवलियादेखि केकडहवा जाने वाटो निर्माण ओमसतिया ६ रुपन्देही	२०००
१५६१	३३७०१०१३		३११५१	दर्शन पथ कालोपत्रे दर्शनटोल तिलोत्तमा ८	१०००
१५६२	३३७०१०१३		३११५१	दुध डेरी पथ नाला तथा सडक निर्माण तिलोत्तम १ रुपन्देही	१५०००
१५६३	३३७०१०१३		३११५१	ट्रान्समिटर चोकदेखि जनप्रिय टोल जाने वाटो कालोपत्रे देवदह १० भलही	२०००
१५६४	३३७०१०१३		३११५१	"अधुरो शिवचोक स्कूल जाने वाटो कालो पत्रे देवदह १० "	३०००
१५६५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुपन्देही	३११५१	साझा पथ सगरमाथा टोल जानकीनगर	२०००
१५६६	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेका व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेका सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बाँकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	१००००
१५६७	३३७०१०१३		३११५१	यातायात व्यवस्था कार्यालय (सवारी एवं सवारी अनुमती पत्र) पहुँच मार्ग बुटवल १३ रुपन्देही	७५००
१५६८	३३७०१०१३		३११५१	श्री नं. २२ बाहिरी अड्डा रामनगर व्यारेक बुटवल परिसर सडक स्तरोन्नती	३०००
१५६९	३३७०१०१३		३११५१	वोगाडि विओपी पुर्निकोट देखि मर्चिवार ई. प्र. का. मुख्य सडक हुँदै मझगावा विओपी सडक स्तरोन्नती	५०००
१५७०	३३७०१०१३		३११५१	कंचन गापा पहुँच मार्ग : हैरया बजार देखि अस्नैया सरकारी बोरिङ्ग भैरवघाट मसिना कुट्टा गेडी (कमलचोक लौसा हुँदै सैनामैना नपा वासगाई जोड्ने सडक) ८ किमी	३००००
१५७१	३३७०१०१३		३११५१	भारतको बोर्डर जोड्ने बेनी पुल देखि तलुली जरकसुवा माधुरी वादीया कान्छिवजार हुँदै भरुही चरंगे जाने वाटो स्तरोन्नती	१००००
१५७२	३३७०१०१३		३११५१	ब्रह्मचोक ब्रह्मदौडा परोहा कुश्मा सडक	२५००
१५७३	३३७०१०१३		३११५१	शिवचोक देखि प्रेमनगर चोक हुँदै देवदह मार्ग सम्म जाने वाटोमा दोहरो नालि निर्माण तथा कालोपत्र (तिलोत्तमा)	२५०००
१५७४	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी गापा ३ हरनामपुर खडवा नालामा पक्की पुल निर्माण डिपिअर	१५०००
१५७५	३३७०१०१३		३११५१	गोनहा-बसहवा तिनाउ नदिमा पक्की पुल निर्माण मायादेवी ५	३००००
१५७६	३३७०१०१३		३११५१	सालझन्डी तालिमचन हुँदै क्रान्ति चोक कन्चन खण्ड कन्चन १	२०००
१५७७	३३७०१०१३		३११५१	विहुली गाउँदेखि पश्चिम बोरिडसम्म सडक स्तरोन्नती तिलोत्तमा १६ रुपन्देही	३०००
१५७८	३३७०१०१३		३११५१	रामजानकी मार्ग स्तरोन्नती तिलोत्तमा २	२५००
१५७९	३३७०१०१३		३११५१	कान्छिवजार केरवानी हातिफसस्टिक्ट मधुरी मटेरिया वाटो कालोपत्रे	२०००
१५८०	३३७०१०१३		३११५१	तिन.पा. ५ मिलन आवास देखि प्रभात पथ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५००
१५८१	३३७०१०१३		३११५१	मटेरा घोला सडक पुल मुर्गिया लुम्बिनी सडक	२५००
१५८२	३३७०१०१३		३११५१	शिवालय पथ तिलोत्तमा ३	२०००
१५८३	३३७०१०१३		३११५१	सगरमाथा पथ स्तरोन्नती बुटवल-१ ३ रुपन्देही	२०००
१५८४	३३७०१०१३		३११५१	अन्नपूर्ण पथ स्तरोन्नती तिलोत्तमा ५ रुपन्देही	५०००
१५८५	३३७०१०१३		३११५१	कालिका पथ आवाधिक मर्मत	१५०००
१५८६	३३७०१०१३		३११५१	छपिया ओलहवा जोड्ने मूल सडकमा रहेको कलर्भर्ट निर्माण सियारी-४ रुपन्देही	५०००
१५८७	३३७०१०१३		३११५१	ललिगुराँस पथ सडक स्तरोन्नती तिलोत्तमा ५	२५००
१५८८	३३७०१०१३		३११५१	विरन्द्र मा।वि। देखि दुर्गा मन्दिर जाने वाटो सम्म स्तरोन्नती । सियारी (५	१०००
१५८९	३३७०१०१३		३११५१	शुभ विहानी टोलमा नाला सहित वाटो मर्मत तिनपा ३ रुपन्देही	२०००
१५९०	३३७०१०१३		३११५१	नमूना पथ कालोपत्रे तिलोत्तमा ७ रुपन्देही	२०००
१५९१	३३७०१०१३		३११५१	नमूना पथ नाला तथा सडक निर्माण तिलोत्तम १ रुपन्देही	१४०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५९२	३३७०१०१३		३११५१	कान्छीचोकदेखि खेल मैदानसम्म जाने बाटोमा पहिं नाली निर्माण सैनामैना नपा १ बनकट्टा रुपन्देही	२०००
१५९३	३३७०१०१३		३११५१	बसडिलहवा शिवमन्दीदेखि उत्तर उच्चमी गाउँ जाने अधुरो बाटो तथा नाला निर्माण	७०००
१५९४	३३७०१०१३		३११५१	कन्चन खोला पूल सैनामैना चकपथ	५०००
१५९५	३३७०१०१३		३११५१	संगम प्रगतिटोल रिखीपथ देखि उच्चिहवा थारू गाउँ हुदै सुर्गिया हाटबजार जोड्ने सडक कालो पत्रेसैनामैना ०२	४०००
१५९६	३३७०१०१३		३११५१	नवनमुना पथ सडकको स्तरोन्नति बुटवल उप मन्था १३	२०००
१५९७	३३७०१०१३		३११५१	एकता पथ कालोपत्रे तथा नवदुर्गा पथ नाली मर्मत तिनपा ३रुपन्देही	२०००
१५९८	३३७०१०१३		३११५१	पाण्डे चोक देखि गोणा मन्दिर हाट बजार हुदै लौदापानि जाने सडक कालोपत्रे सैनामैना ८ रुपन्देही	१००००
१५९९	३३७०१०१३		३११५१	म .रा न्यू एकेडेमी हुदै गाउँजाने सैनामैना २	२०००
१६००	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा नगरपालीका वार्ड नं ३ जानकीनगर टोल बिकास संस्था अधिकारी पथको १६ मौजा तपाहमा कल्भर्ट निर्माण	२०००
१६०१	३३७०१०१३		३११५१	कलौनि देवी चोक देखि मलमला जाने सडक स्तरोन्नती सैनामैना	२०००
१६०२	३३७०१०१३		३११५१	सि.न.पा ९ जनस्वास्थ्य पवित्र खनालको घर हुदै पुर्व बृहपृष्ठी पथ सम्म	२०००
१६०३	३३७०१०१३		३११५१	सि.न.पा वार्ड नं १० मा रहेको वडा कार्यालयदेखी पश्चिम गएकोबाटे ढलान गर्ने	२०००
१६०४	३३७०१०१३		३११५१	सगरमाथा पथ तिनपा २	२०००
१६०५	३३७०१०१३		३११५१	बनकट्टी विर बहादुरको घर अगाडिको चोक देखि गाई फार्म हुदै टिक्किलिगढ जाने सडक कालो पत्रे तिलोतमा-१४	४०००
१६०६	३३७०१०१३		३११५१	नन्दलाल पथ र तिलोतमा १ प्रगति चोक देखि चपरहटि चोक सडक निर्माण तिलोतमा-०३	५०००
१६०७	३३७०१०१३		३११५१	मधुवन पथ जोड्ने अन्नपूर्ण पथ नाली तथा सडक निर्माणतिलोतमा-०६	६०००
१६०८	३३७०१०१३		३११५१	प्रेम नगर शान्तिपथ-दानुभाई पथ नाली सहित कालोपत्रे तिलोतमा नपा -१ रुपन्देही	२०००
१६०९	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुपन्देही	३११५१	सासाहिक कृषि हाटबजार बनगाई देखि करञ्जसिंह बाबाको ऐतिहासिक मन्दिर हुदै बु.उप.न.पा. १६ मिनि फेवाताल जोड्ने सडकशुद्धोधन-२ रुपन्देही	२०००
१६१०	३३७०१०१३		३११५१	जमुहानी भट्टु कम्पनीबाट दिक्षिणतर्फको सडक कालोपत्रे तिलोतमा न.पा.-११ रुपन्देही —	२०००
१६११	३३७०१०१३		३११५१	क्रान्ति चोक क्षुङ्खपाक घोलामा कल्भर्ट निर्माण कञ्चन -०२ (रुपन्देही)	३०००
१६१२	३३७०१०१३		३११५१	रामबस्ति हुदै पुष्पनगर देखि सुनगाभा हाटबजार जोड्ने सडक निर्माण सैनामैना-०३	४०००
१६१३	३३७०१०१३		३११५१	खडैचा नालामा कल्भर्ट निर्माण गैडहवा गा.पा.-०२ (रुपन्देही)	३०००
१६१४	३३७०१०१३		३११५१	सिर्जना नगर शास्त्र प्रहरी गण रानिगङ्ग हुदै मगारघाट जोड्ने सडकबुटवल-११	५०००
१६१५	३३७०१०१३		३११५१	मुरिया-तुम्बिनी रोडको मटेरा घोलामा कल्भर्ट निर्माणगैडहवा गा.पा.-०८ (रुपन्देही)	३०००
१६१६	३३७०१०१३		३११५१	लौसा घोलामा कल्भर्ट निर्माण गैडहवा गा.पा.-०९ (रुपन्देही)	७०००
१६१७	३३७०१०१३		३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्ग दानब दिक्षिणपुर सुल सम्म दिदि भाई सडक निर्माणबुटवल -१२	५०००
१६१८	३३७०१०१३		३११५१	"कोच्चेखोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण सैनामैना -०९, रुपन्देही "	२०००
१६१९	३३७०१०१३		३११५१	शुभकामना पथ बुटवल ११ रुपन्देही	२०००
१६२०	३३७०१०१३		३११५१	"बनरहवा खोलामा पुल निर्माण सैनामैना-०९ (रुपन्देही) "	२५००
१६२१	३३७०१०१३		३११५१	हार्योक सिलाड्योक मोहन्दी चिडिवास घोर्लीघाट मस्थाम दोभान सडक	१००००
१६२२	३३७०१०१३		३११५१	रामनगर बयरकट्टी जोड्ने अपुरो सडक कालोपत्रे सैनामैना ७ रुपन्देही	८०००
१६२३	३३७०१०१३		३११५१	लुम्बिनी सडकदेखि हल्दारको घरसम्म नाला सहित सडक कालोपत्रे कन्चन १ रुपन्देही	२०००
१६२४	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ६ संगम मार्ग सडक स्तरउन्नती	२०००
१६२५	३३७०१०१३		३११५१	"वबलिया डाँडा दुर्गा मन्दिर देखि गङ्गेलिया गाउँसम्म कालो पत्रेतिलोतमा १७ "	१५००
१६२६	३३७०१०१३		३११५१	भुतहवा चोकदेखि ठूलो एक्ला जाने सडक कालोपत्रे लुम्बिनी सांस्कृतिक द रुपन्देही	२०००
१६२७	३३७०१०१३		३११५१	कोटिहवा गाउँदेखी उच्चमी खोलासम्म कालो पत्रे तिलोतमा १५	१५००
१६२८	३३७०१०१३		३११५१	गनवरिया गाउँदेखी अधिया गाउँ जाने सडक स्तरउन्नती लुम्बिनी सांस्कृतिक रुपन्देही	२०००
१६२९	३३७०१०१३		३११५१	भुतहवा चोकदेखि ठूलो एक्ला जाने सडक कालोपत्रे लुम्बिनी सांस्कृतिक द रुपन्देही	२०००
१६३०	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ४ अन्नपूर्णपथ सडक निर्माणका लागि ५० लाख बजेट गर्ने	३०००
१६३१	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल वडा नं १० कालिकानगरामा निरु पथ सडक निर्माण	३०००
१६३२	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ३ काप्ले पथ सडक निर्माण	३०००
१६३३	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ४ हाटबजार पथ जाने सडक निर्माण	३०००
१६३४	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ४ स्थित १० नं चौपारी हुदै उत्तर तर्फ डिङ्गरनगर जाने सडक निर्माण	४०००
१६३५	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ३ प्रगति पथ शुभ विहानी टोल सडक स्तरउन्नती	३५००
१६३६	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं १ प्यारामाउन्ट पथ सडक स्तरउन्नती	३५००
१६३७	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा वडा नं ३ मालिका पथ सडक स्तरउन्नती	२०००
१६३८	३३७०१०१३		३११५१	श्रीङ्गेश्वर मार्ग तिलोतमा ४ सडक स्तरोन्नती	२०००
१६३९	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी गापा ७ महुवारीदेखि सेमाराको पुलसम्म सियारी २ जोड्ने सडक स्तरउन्नती	४०००
१६४०	३३७०१०१३		३११५१	भलवारी डाँडा देखि झुमा डाँडा जाने सडक ति.न.पा. ७ रुपन्देही	२०००
१६४१	३३७०१०१३		३११५१	नयाँपथ जित बहादुर थारुका घरदेखि दिक्षिण चम्किपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नती तिलोतमा १४ रुपन्देही	२०००
१६४२	३३७०१०१३		३११५१	मर्चवार सडकदेखि कोमरवा गाउँसम्म आर सि ढलान कार्य मायादेवी गाउँपालिका ७ रुपन्देही	२०००
१६४३	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी १ धमौली चोक देखी कचकचहवा चोक सम्म बाटो कालोपत्रे मायादेवी १ धमौली	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६४४	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी गा. पा ७ महुबारी झुलुङ्ग पुलदेखि बनगाई गाउँ हुँदै लुम्बिनी जाने मेन रोड जोड्ने सडक	२०००
१६४५	३३७०१०१३		३११५१	सिसहानिया गाउँवाट पूर्व जाने कृषि सडक स्तरउन्नती सियारी ४ रुपन्देही	२०००
१६४६	३३७०१०१३		३११५१	तरकुलहाँ खेला पुलदेखि टालवापुर जाने बाटो सम्म स्तरउन्नती रुपन्देही	२०००
१६४७	३३७०१०१३		३११५१	नयाँ कोलोनी हिमालय पथ जोड्ने बाटो हिमाली पथ वडा नं ९ र ७ जोड्ने बाटो स्तरउन्नती गर्ने	२०००
१६४८	३३७०१०१३		३११५१	रमुवापुर चोक देखि कोटहीमाई गा.पा. हुँदै इमुहान सम्म सडक स्तरोन्नती	२००००
१६४९	३३७०१०१३		३११५१	श्री पथमा नाला सहितको सडक स्तरोन्नति तिलोत्तमा -०६ रुपन्देही	२०००
१६५०	३३७०१०१३		३११५१	सिद्धार्थ टोल महेन्द्र राजमार्ग देखि दक्षिण जाने सडक कालो पत्रे र कल्भर्ट सैनामैना ६	१५०००
१६५१	३३७०१०१३		३११५१	तीनाउ खोला सडक पुल दुर्मुहान रमुवापुर जोड्ने कोटहीमाई ५ र २	५०००
१६५२	३३७०१०१३		३११५१	तिनाउ खोला पूल बेलवास - वेयरी - खैराघाट - सडक	४५००
१६५३	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना - ५ वडा कार्यालय पछाडी सुन्दर नगर जाने बाटोमा ददराई खोला कल्भर्ट निर्माण	१३०००
१६५४	३३७०१०१३		३११५१	बन्दहा खोला पुल रामवस्ति देखी देवी टोल जाने सडक	२००००
१६५५	३३७०१०१३		३११५१	वेयरी कुट्टा छपिया बनधुसरी फर्साटिकर हुँदै तामनगर सम्म जोड्ने सडक निर्माण सियारी गापा रुपन्देहि	१५०००
१६५६	३३७०१०१३		३११५१	सियारी खोला सियारी गा.पा. वडा नं. ६ र ७ जोड्ने पक्की पुल निर्माण डि.पी. आर. समेत	७५००
१६५७	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार	३११५१	मायादेवी गा.पा. वडा नं. १ २ र ३ जोड्ने दानव नदी निविहा घाटमा पक्की पुल निर्माण डि.पी. आर. समेत	४५०००
१६५८	३३७०१०१३	वि. का. रुपदेवी	३११५१	भारतको बाई बैनीपुर देखि दबौलिया दरखावा मधुरीमिटियरिया करुवानी ठठहरिवा जमुहानी हुँदै कान्द्धी बाजार सडक कालो पत्रे	१५०००
१६५९	३३७०१०१३		३११५१	सुखोरा खोला पुल सैनामैना ६	१५०००
१६६०	३३७०१०१३		३११५१	कन्चन खोला झोपु शितगंगा १४ र सैनामैना १० जोड्ने अर्धाखाँची	५००
१६६१	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल १२ तामनगर र बुटवल १५ मदैया वीच दानव नदीमा DPR सहित झो.पु. निर्माण	१५०००
१६६२	३३७०१०१३		३११५१	कोठिनदी झो.पु. लु.स.न.पा. सिवलहवा किर्तिपुर रुपदेही	७५००
१६६३	३३७०१०१३		३११५१	सुखोरा खोला झोपु सैनामैना ६ शान्तिनगर र ९ शंकरपुर	३०००
१६६४	३३७०१०१३		३११५१	पकडी पडरहवा दानव नदिमा पक्की पुल कोटहीमाई २ रुपन्देही	२५००
१६६५	३३७०१०१३		३११५१	तेलहार खोलामा पर्ने २ वटा पुल वृहत लुम्बिनी चक्रपथ (पर्सा-पडरिया खण्ड)	१००००
१६६६	३३७०१०१३		३११५१	कन्चन खोला (सन्ताघाट) सडक पुल मुर्मिया सुर्यपुरा लुम्बिनी सडक गैडहवा ६ र ८ जोड्ने	१००००
१६६७	३३७०१०१३		३११५१	राष्ट्रिय चोक देखि शान्ति चोक जोड्ने ३० फुटे सडकमा नालि सहितको कालो पत्रे बुटवल उपमहानगरपालिका -१३ निउरे टोल	२०००
१६६८	३३७०१०१३		३११५१	लुन्डिहवा देखि सेवा गाउँ सम्म गैडहवा	२०००
१६६९	३३७०१०१३		३११५१	तिलोत्तमा १४ अन्तर्गत जितपुर दक्षिण टोल जाने सडक स्तरोन्नती	२५००
१६७०	३३७०१०१३		३११५१	रोहिणी गापा ४ स्थित हुलाकी सडक सेमरहवा देखि उत्तर बगैचा कुटी सम्म कल्भर्ट सहित सडक स्तरोन्नती	३०००
१६७१	३३७०१०१३		३११५१	(शिवनारायण पथ (शिवलय टोल विकास समिति) स्तरोउन्नती- तिलोत्तमा न.पा.-२ रुपन्देही	१०००
१६७२	३३७०१०१३		३११५१	चारपाला कोलोनी सडक स्तरोन्नती बुटवल १२ तामनगर	२५००
१६७३	३३७०१०१३		३११५१	कामधेनु चापागाई पथको पूर्व तपाहादेखि कुटीसम्मको सडक (शिवलय टोल विकास समिति) स्तरोउन्नती- तिलोत्तमा न.पा.-२ रुपदेही	६००
१६७४	३३७०१०१३		३११५१	कोटहीमाई १ र २ हुँदै लुम्बिनी जोड्ने छत्रपुराघाट दानव खोलामा पक्की पुल निर्माण । कोटहीमाई १ र २	५००
१६७५	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो उदोगपूरी माधव गिरिको घर देखि दिनेश चौधरीको घर सम्म नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	३०००
१६७६	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना २ खकनपुर थारु गाउँदेखि अर्जुन विक को घर हुँदै हिलपार्क जाने सडक स्तरोन्नती	२०००
१६७७	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो उदोगपूरी तीन कन्या पथमा नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	३०००
१६७८	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना २ सँगम प्रगति टोल रिखि पर्यदेखि उचडिहवा थारु गाउँ हुँदै मुर्मिया हाटबजार जाने सडक स्तरोन्नती	२०००
१६७९	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो समयमाई पथमा नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	४०००
१६८०	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना १ बुद्धेटोल दमहारानी पथ कालोपत्रे सहित अधुरो सडक निर्माण	२०००
१६८१	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना १ समावेशी टोलमा रहेको धर्मपथ करिव ४०० मि रिडरोड जोड्ने बाटो स्तरोन्नती सहित कालोपत्रे	२०००
१६८२	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना १ रानीबगैचा टोलमा मिलनपथ अधुरो सडक कालोपत्रे सहित निर्माण	२०००
१६८३	३३७०१०१३		३११५१	अमराराय पथ देखि उत्तर साहु तेली कल्याण सेवा समिति बाटो तथा नाला निर्माण सि.न.पा. ६	१५००
१६८४	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना १ सुन्दरपथ नमूना टोल हुँदै रानी बगैचा लोकमार्ग जोड्ने पथ श्रीपथ सडक नाली सहित कालोपत्रे	२०००
१६८५	३३७०१०१३		३११५१	पुष्पलाल पथ बाटो तथा नाला निर्माण सि.न.पा. ३	१५००
१६८६	३३७०१०१३		३११५१	कोटियामाई स्कुलदेखि बसन्तापुर जोड्ने बाटोसम्म अधुरो बाटो र सिसपुर बसन्तापुरको वीचमा कल्भर्ट निर्माण देवदह ३ रुपदेही	२०००
१६८७	३३७०१०१३		३११५१	सिर्जना पथ हुँदै मेजर रोड जोड्ने सडक पक्की नारी सहित कालोपत्रे सडक निर्माण सैनामैना १ बनकटी रुपन्देही	२०००
१६८८	३३७०१०१३		३११५१	सम्मरीमाई ५ र लुम्बिनी १२ जोड्ने चकिया घाट दानव नदीमा पक्की पुलको ढीपीआर तथा निर्माण	५०००
१६८९	३३७०१०१३		३११५१	दिपक भुसालको घर देखि दक्षिण छपिया कुलो जाने बाटो सम्म स्तरोन्नती सियारी (५	५००
१६९०	३३७०१०१३		३११५१	आदर्श टोल सडक कालोपत्रे मौवारी तिलोत्तमा ११ रुपन्देही	२०००
१६९१	३३७०१०१३		३११५१	विन्दवासिनी मार्ग तिलोत्तमा ८ र ७ जोड्ने सडक नाला निर्माण सहित कालोपत्रे	२०००
१६९२	३३७०१०१३		३११५१	वेयरी गुरवनीया तुनिहवा मझगाँव सेमरा खैराघाट सडक (खैराघाट गुरवनीया खण्ड)	२५०००
१६९३	३३७०१०१३		३११५१	तेलार पुल निर्माण लु.सा.न.पा. ८ र ९ जोड्ने रुपन्देही	२५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६९४	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रुपन्देही	३११५१	बनगाई चोक देखि महावारी गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती मायादेवि ७ रुपन्देही	४०००
१६९५	३३७०१०१३		३११५१	शितलनगर गैडहवा द बडा कार्यालय हसनापुर हुँदै पहाडिकुञ्जा सडक निर्माण गैडहवा द रुपन्देही	२००००
१६९६	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धनगर-सेरोवा-किशुली सम्मको सडक सैनामैना-५ रुपन्देही	२२०००
१६९७	३३७०१०१३		३११५१	रंगशाला पथ (तिलोत्तमाको आन्तरिक वाइपास सडक) निर्माण तिलोत्तमा १ रुपन्देही	७५००
१६९८	३३७०१०१३		३११५१	कैलाशनगर हारियाली टोल वेलभारिया गाउँको बडा कार्यालय हुँदै कृष्णपाँज जाने बाटो स्तरउन्नती तथा विस्तार (अनुमानीत ४ कि.मि) रुपन्देही	६५००
१६९९	३३७०१०१३		३११५१	साडी देखि झरबैरा सम्म सडक कालोपत्रे दुरी ६ कि.मि गैडहवा गा.पा. ०१ रुपन्देही	६५००
१७००	३३७०१०१३		३११५१	तल्लो खैरानी देखि सुन कोडा जोड्ने बाटोमा कल्भट्ट निर्माण देवदह ७ रुपन्देही	३५००
१७०१	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना १ रानी बगिया रानिकुञ्जा झिगामारा कछुवा सडक	२०००
१७०२	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल वेलवास नुवाकोट अन्तर्गत सडक सुरक्षा कार्यक्रम	२०००
१७०३	३३७०१०१३		३११५१	मुर्मिया गांगा नगर पाल्पा जोड्ने पुरानो सडक	२०००
१७०४	३३७०१०१३		३११५१	गौतम बुद्ध रंगशाला सामुदायिक टोल कब्जन-०४	२०००
१७०५	३३७०१०१३		३११५१	"रिङ्गोड वैकण्ठपुर टोल हुँदै इंगारिया मा वि जोड्ने सडक कालो पत्रे सैनामैना-०६ (रुपन्देही) "	३०००
१७०६	३३७०१०१३		३११५१	"कोठि नदि देखि पच्चिस बगिया बैरोलि हुँदै हरैया सम्म स्तर उन्नति गैडहवा-०१ (रुपन्देही) "	४०००
१७०७	३३७०१०१३		३११५१	"धुनेचोक - मदन आश्रीत सडक गैडहल ९(रुपन्देही) "	९०००
१७०८	३३७०१०१३		३११५१	ताली देखि बरौलि जोड्ने सडक कालोपत्रे सैनामैना ११ रुपन्देही	३०००
१७०९	३३७०१०१३		३११५१	हरियाली टोल रिङ्गोड देखि सैनामैना ८ सिमाना जोड्ने सडक (स्मृती पथ) स्तरोन्नति सैनामैना ७ रुपन्देही	२०००
१७१०	३३७०१०१३		३११५१	तुम्बिनि रोड देखि संगम पथ जोड्ने सडक स्तरोन्नती सैनामैना ७ रुपन्देही	३०००
१७११	३३७०१०१३		३११५१	शानिटोल रिङ्गोड देखि चौपारी जाने बाटोमा कल्भट्ट निर्माण सैनामैना ७रुपन्देही	३०००
१७१२	३३७०१०१३		३११५१	"रिङ्गोड देखि हारियाली पथ देखि टोल जोड्ने सडक अपरो बाटो सैनामैना ७रुपन्देही सैनामैना ७ रुपन्देही "	२५००
१७१३	३३७०१०१३		३११५१	"रिङ्गोड देखि कुस्मा पौडेलको घर हुँदै स्मृती पथ कालो पत्रे सैनामैना-०७ (रुपन्देही) "	२०००
१७१४	३३७०१०१३		३११५१	"लुम्बिनी रोड देखि संगम पथ जोड्ने अपुरा बाटो कालो पत्रे सैनामैना -०७(रुपन्देही) "	२५००
१७१५	३३७०१०१३		३११५१	"लोकमार्ग विणु पाउडेको चोक देखि गोणेश मान्दिर हुँदै हाट बजार हुँदै लौजापानी सडक सैनामैना -०८ (रुपन्देही) "	७०००
१७१६	३३७०१०१३		३११५१	"बुद्धनगर लोकमार्ग देखि दिक्षिण देउरालि मारा हुँदै तल जाने सडक स्तर उन्नति (नालि सहित) सैनामैना -०५ (रुपन्देही) "	२५००
१७१७	३३७०१०१३		३११५१	"शानितोल रिङ्गोड देखि अधिकारीको घर हुँदै चौपारी जाने बाटोमा कल्भट्ट निर्माण सैनामैना-०७ (रुपन्देही) "	२०००
१७१८	३३७०१०१३		३११५१	"सुर्यपुरा बजार अपुरो सडक नालि निर्माण गैडहवा -०६ (रुपन्देही) "	६०००
१७१९	३३७०१०१३		३११५१	"दुधाराक्ष चोक देखि झाला सम्बन्धिर हुँदै मलमला जाने सडक नालि सहित कालो पत्रे (रुपन्देही) - "	२५००
१७२०	३३७०१०१३		३११५१	"भुपाल पेट्रोल पम्प देखि रिङ्गोड जाने सडकको स्तर उन्नति सैनामैना -०९ (रुपन्देही) "	२०००
१७२१	३३७०१०१३		३११५१	"रामापुर लौदापानी सडक सैनामैना-०८ रुपन्देही "	७०००
१७२२	३३७०१०१३		३११५१	"सैनामैना रिङ्गोड शोभा ज्वालीको अगाडी होमपाइप र नाला निर्माण सैनामैना -०९ (रुपन्देही) "	२५००
१७२३	३३७०१०१३		३११५१	"शहिद नारायण पोखेल रामापुर क्याम्पस रोट दिक्षिण सन्ताउनपुर धोला सम्म दोहोरो नाली निर्माण सैनामैना -०६ (रुपन्देही) "	२५००
१७२४	३३७०१०१३		३११५१	"भाटा चौर देखि कुटि गाउँको दिक्षिण घुस्टि देखि उत्तर गोलो चौपारी सम्म सडक स्तर उन्नती सैनामैना - ०६ (रुपन्देही) "	२५००
१७२५	३३७०१०१३	शिमलाकोटी तोल-माताटोल-ठाकुरपुर सम्म सडक स्तरोन्नती तिलोत्तमा नपा ४ रुपन्देही	३११५१	"बाँसगढी हाटबाजार मोड देखि दानापुर जाने बाटो कालो पत्रे सैनामैना -०८ (रुपन्देही) "	३०००
१७२६	३३७०१०१३		३११५१	"झिमझिमे बाट पुर्व सालझण्डी मा वि जाने बाटो कालो पत्रे सैनामैना -१० (रुपन्देही)"	४०००
१७२७	३३७०१०१३		३११५१	शिमलिकायक सडक कालोपत्रे लुम्बिनि रोड जोड्ने सडक सैनामैना ८	२०००
१७२८	३३७०१०१३		३११५१	दुधाराक्ष चोक दिक्षिण सुन्दरनगर जाने सडक सैनामैना ५ -६ रुपन्देही	५०००
१७२९	३३७०१०१३		३११५१	एकता पथ कालोपत्रे तथा नवदुर्गा पथ नाली मर्मत तिनपा ३रुपन्देही	२०००
१७३०	३३७०१०१३		३११५१	सुनगाभातोक देखि उत्तर तर्फ कालीदहजाने बाटोँ दुवै तर्फ पक्कीनाली निर्माण सैनामैना-३ रुपन्देही	१०००
१७३१	३३७०१०१३		३११५१	"कमल टोल-माताटोल हुँदै लुम्बिनी रोड निर्स्करणे कालो पत्रे गैडहवा -०८ देउराली (रुपन्देही) "	२०००
१७३२	३३७०१०१३		३११५१	"सानो विसवरिया देखि ठाकुरपुर हुँदै गैडहवा जोड्ने सडक गैडहवा-०७ (रुपन्देही) "	३०००
१७३३	३३७०१०१३		३११५१	भक्तपुर मार्ग सडक स्तरोन्नती तिलोत्तमा नपा ४ रुपन्देही	४०००
१७३४	३३७०१०१३		३११५१	"एकतानगर देखि बकुलघाट खानेपानी सम्म सडक कालो पत्रे -०१ (रुपन्देही) "	३०००
१७३५	३३७०१०१३		३११५१	देवन वक्सापुर देखि चिनक लोध घर देखि पथिम तिनाउ खोला सम्म १ कि.मि. मर्चवारी-०४	२०००
१७३६	३३७०१०१३		३११५१	मायादेवी -०४ गुण्डी देखि मायादेवि -०३ गुण्डा सम्म मायादेवि १२ सम्म भट्टने बाटो	२०००
१७३७	३३७०१०१३		३११५१	"लुम्बिनी पथ स्तर उन्नति (अपुरो) तिलोत्तमा न.पा.-०४ (रुपन्देही) "	२०००
१७३८	३३७०१०१३		३११५१	वनगाई देखि पडरिहिया हुँदै हरनहिया सम्म सडक स्तरोन्नती सम्मरीमाई-०२	२०००
१७३९	३३७०१०१३		३११५१	"रम्बादिवि टोल घुस्टि सडक नाला सहित कालो पत्रे तिलोत्तमा न.पा.-०३ (रुपन्देही) "	३०००
१७४०	३३७०१०१३		३११५१	वर्मेलिटोल मुरली चौधरीको घरदेखि तुकुतुकिया हुँदै बडा नं. ११ शिवालय चोक सम्मको सडक कालो पत्रे तिलोत्तमा-१२	२०००
१७४१	३३७०१०१३		३११५१	"पिपरीचापा देखि चौपारी बनभुसडि जोड्ने सडक कब्जन-०५ (रुपन्देही) "	४०००
१७४२	३३७०१०१३		३११५१	बुद्धपथ देखि प्रगतिचोक सम्मको अधुरो आयोजनातिलोत्तमा-१२	२०००
१७४३	३३७०१०१३		३११५१	"हरैया बडा कार्यालय देखि पथिम राष्ट्रपति मार्ग कोरडे टोल जाने सडक कालो पत्रे कब्जन ०३ (रुपन्देही) "	७०००
१७४४	३३७०१०१३		३११५१	तिलोत्तमा-१५ हाइवे देखि पुर्व सुख्वानी नहर टोलको पुर्व पट्टिको बाटो नाला सहित सडक स्तरोन्नति तिलोत्तमा-१५	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७४५	३३७०१०१३	सडक पूर्वधार वि. का. रुपन्देही	३११५१	"कोठि जाने बाटो देखी मालिका टोल हुँदै दुर्गा मन्दिर जाने बाटो कालो पत्रे कञ्चन -०५ (रुपन्देही) "	३५००
१७४६	३३७०१०१३		३११५१	लुम्बिनी रिड रोड देखि सुजानडीहवा जाने सडक लु सा न पा ६	२०००
१७४७	३३७०१०१३		३११५१	सिमील बैक सोमईमाई पथ जोड्ने बाटो अब्दुल रहमानको घरवाट भद्रकाली कुलो सम्म (समाट पथ) कालोपत्रे	२५००
१७४८	३३७०१०१३		३११५१	"सालघारी ऐचवाल बडा कार्यालय हुँदै लुम्बिनी सडक गैडहलावा-०७ (रुपन्देही) "	२५००
१७४९	३३७०१०१३		३११५१	सालझन्डी तालिभचना हुँदै क्रान्ति चाक कञ्चन खाड कञ्चन १	२०००
१७५०	३३७०१०१३		३११५१	"सामुदायिक टोल देखी धमिना ताल खानेपानी तर्फ जाने सडक स्तर उन्नति कञ्चन -०३ (रुपन्देही) "	२०००
१७५१	३३७०१०१३		३११५१	"धुनेचोक - मदन आश्री सडक गैडहला ९(रुपन्देही) "	२०००
१७५२	३३७०१०१३		३११५१	"रद्दपुर मा वि देखी पुनर्चोक हुँदै ढाव ताल जोड्ने सडक स्तर उन्नति कञ्चन -०४ रुपन्देही "	५०००
१७५३	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल उ.म.न.पा. १३ वेलवास स्पैष थापाको घरवाट शुरुहुने चक्रपथ बाटो तथा नाली निर्माण	२०००
१७५४	३३७०१०१३		३११५१	"गैडहला- ०७ शान्ति बजार देखि हरैया जाने सडक कञ्चन ३.(रुपन्देही) "	५०००
१७५५	३३७०१०१३		३११५१	"पुर्वि क्षेत्रावाट बेलभरिया (अधुरो) जाने सडक स्तर उन्नती कञ्चन - १ (रुपन्देही) "	३०००
१७५६	३३७०१०१३		३११५१	"बैदौली मुल सडक देखि उत्तर सिचाई बाय कुमाल टोल सम्म जोड्ने सडक कालो पत्रे सियारी गा.पा. -०५ (रुपन्देही) "	२५००
१७५७	३३७०१०१३		३११५१	"मजिदिया ढाला देखी तरकुलाहा हुँदै मसिन जोड्ने सडक स्तरोन्नति लुम्बिनी साँस्कृतिक न.पा. -०६ र ११ मोसोड (रुपन्देही) "	४०००
१७५८	३३७०१०१३		३११५१	"खुनगाई चोक देखि सानो पेडरिया जाने सडक स्तरोन्नति लुम्बिनी साँस्कृतिक न.पा. -०३ मोसोड (रुपन्देही) "	३०००
१७५९	३३७०१०१३		३११५१	"गनपारिपा देखि- चिरपरवा-बेलवार्डी धुपरी (अधुरो) जाने सडक कालो पत्रे लुम्बिनी साँस्कृतिक न.पा. -११ (रुपन्देही) "	४०००
१७६०	३३७०१०१३		३११५१	"मोसहड देखी पिपरहवा देखि क्रिनिहा हुँदै तेनुहवा सम्म सडक कालो पत्रे लुम्बिनी साँस्कृतिक न.पा. -०५ (रुपन्देही) "	८०००
१७६१	३३७०१०१३		३११५१	"सुर्यनगर म.रा. देखी मधुरा पथ हुँदै रिङ्गोड जाने सडक सैनामैना - द.(रुपन्देही) "	२०००
१७६२	३३७०१०१३		३११५१	"सुर्यनगर म.रा. देखी देवपार जाने सडक सैनामैना - द.(रुपन्देही) "	५०००
१७६३	३३७०१०१३		३११५१	मर्चिवार सडक देखि कोमरवा गाउँसम्म सडक स्तरउन्नती कार्य मायादेवी गा.पा.७	१०००
१७६४	३३७०१०१३		३११५१	दुइ महान पुलदेखि सिपवा सम्म सडक कालोपत्रे	२०००
१७६५	३३७०१०१३		३११५१	मर्यादिपुर कुडसर गोनहिया मंगलापुर कोटहिमाई र मायादेवी गा पा पुँच मार्मा मर्चिवारी रुपन्देही	२०००
१७६६	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो योजना - उदोगपूरी माधव गिरीको घर देखि दिनेश चौधरीको घर सम्म सडक सि.न.पा.४	१०००
१७६७	३३७०१०१३		३११५१	रमवापुर देखि सेमरहवा जाने सडक मायादेवी रुपन्देही	२०००
१७६८	३३७०१०१३		३११५१	वसपक्ष पछाडि अन्नपूर्ण पथ देखि बुध्द पथ जोड्ने सडक सि.न.पा.१	१०००
१७६९	३३७०१०१३		३११५१	परसपुरवेखि बोगदिया हुँदै लुम्बिनी जोड्ने सडक कोटहिमाई १ रुपन्देही	२०००
१७७०	३३७०१०१३		३११५१	कट्यादेखि लोतपर्वा हुँदै तुनिहावासम्म सहुलाकी सडक स्तरउन्नती कोटहिमाई ७ रुपन्देही	२०००
१७७१	३३७०१०१३		३११५१	सिधार्थ पेट प्लाटमा जाने सडक स्तरउन्नती कार्य ओमसतिया गा.पा.१	५००
१७७२	३३७०१०१३		३११५१	तुनिहावादेखि बगौली हुँदै अमुवासम्म सडक स्तरउन्नती १५ कोहिमाई ४ रुपन्देही	२०००
१७७३	३३७०१०१३	सडक पूर्वधार सि.न.पा.	३११५१	लक्ष्मी नारायण पथ सडक स्तरउन्नती कार्य ओमसतिया गा.पा.२	५००
१७७४	३३७०१०१३		३११५१	वेयरी निवहवा हरहरवा हुँदै पचविरवा छोकसम्म सडक कालोपत्रे	२०००
१७७५	३३७०१०१३		३११५१	विनियाडिहेदेखि रुदलापुर जाने सडक कालोपत्रे	२०००
१७७६	३३७०१०१३		३११५१	सम्मरीमाई देखी भरथापुर सम्म बाटो स्तरोन्नती	४५००
१७७७	३३७०१०१३		३११५१	मर्चिवार इ प्र का रायपुरदेखि अमवा जाने सडक स्तरउन्नती (निरन्तरता) मर्चिवारी गापा रुपन्देही	४०००
१७७८	३३७०१०१३		३११५१	गल्लामाण्डी मस्तिज देखि पथिमाङ्गल विधालयको गेट हुँदै गल्लामाण्डी निस्कने बाटो सि.न.पा.६	५०००
१७७९	३३७०१०१३		३११५१	रेहरवा टोल हर्दी नाली तथा सडक निर्माण	२०००
१७८०	३३७०१०१३		३११५१	उत्तर टोल हर्दी सडक ढलान तथा नाली निर्माण	२०००
१७८१	३३७०१०१३		३११५१	मर्चिवार सडक देखि लालचन्द नाउको घर सम्म सडक स्तरउन्नती मायादेवी गा.पा.७	५०००
१७८२	३३७०१०१३		३११५१	हर्दी खलवा डिहमा ढलान कोटिहिमाई ७ रुपन्देही	२०००
१७८३	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल ४ स्वर्गद्वारी पथ नाली साहित सडक कालोपत्रे	२०००
१७८४	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल २ मणिमुक्न टोल अन्तरगत खालिकाठ हाटलदेखि बलराम पौडेलको घरसम्मको बाटो निर्माण	२०००
१७८५	३३७०१०१३		३११५१	प्रजान टोल जाने बाटोमा पर्ने कुलो देखि सुनिल पाण्डेको घर देखि जान प्रसाद पौडेलको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य सि.न.पा.२	१०००
१७८६	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना ३ विद्यालय टोल छन्तले कबोट रिङ्गोड जोड्ने खानेपानी ट्यांकी हुँदै जनज्योति विद्यालयसम्मको बाटो निर्माण	२०००
१७८७	३३७०१०१३		३११५१	वुद्ध शान्ति चोक देखि समुदायिक भवन सम्म सडक सि.न.पा.३	१०००
१७८८	३३७०१०१३		३११५१	नरनापुर बर्हमडाँडा बोलवमधाम रन्योरा लुम्बिनी सडक	२०००
१७८९	३३७०१०१३		३११५१	सैनामैना ३ सुनगामा हाटबजार हुँदै खकनपुर रिङ्गोड जोड्ने सडक	२०००
१७९०	३३७०१०१३		३११५१	गोनहा विलोक्पुर मर्यादिपुर सिमा सडक कोटिहिमाई र मायादेवी गापा पुँच मार्मा	२०००
१७९१	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो योजना - उदोगपूरी माधव गिरीको घर देखि दिनेश चौधरीको घर सम्म सडक सि.न.पा.४	१०००
१७९२	३३७०१०१३		३११५१	तिलोतमा मार्ग कुमारी रिसोर्ट हुँदै बस्ति जाने अधुरो सडक	२५००
१७९३	३३७०१०१३		३११५१	सिसवा गाउँ देखि दक्षिण दुर्गाउलिया पुल सम्म सडक स्तरउन्नती सि.न.पा.११	१०००
१७९४	३३७०१०१३		३११५१	बुटवल औद्योगिक क्षेत्र भित्र सडक स्तरोन्नती	५०००
१७९५	३३७०१०१३		३११५१	मर्चिवार सडक देखि कोमरवा गाउँसम्म सडक स्तरउन्नती कार्य मायादेवी गा.पा.७	१०००
१७९६	३३७०१०१३		३११५१	गजेन्द्रनाथ पथ सडक स्तरउन्नती सिद्धार्थनगर ३ रुपन्देही	५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७९७	३३७०१०१३	वि. का. रुपन्देही	३११५१	अधुरो उदोगपूरी तीन कन्या पथमा नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	३०००
१७९८	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो उदोगपूरी तीन कन्या पथमा नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	३०००
१७९९	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो समयमाई पथमा नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	४०००
१८००	३३७०१०१३		३११५१	बृजलाल यादवको घर देखि रामकुमार पासीको घर जाने सडक स्तरोन्तती ओमसतिया गा.पा.२	१०००
१८०१	३३७०१०१३		३११५१	कन्तिपुर चाक कृष्ण पथ सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.९	५००
१८०२	३३७०१०१३		३११५१	रामलखन कुर्किको घर देखि विकास रायमाङ्गिको घर हुँदैर रुपन्देही क्याम्पस जोड्ने सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.९	५००
१८०३	३३७०१०१३		३११५१	मंगलपुर राराराजमा सडक स्तरोन्तती तिलोतमा १४	१०००
१८०४	३३७०१०१३		३११५१	पटवारी टोल सडक स्तरोन्तती तिलोतमा १४	१०००
१८०५	३३७०१०१३		३११५१	कृष्ण पथ सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.६	१०००
१८०६	३३७०१०१३		३११५१	अदर्शनगर पथ वाटो स्तरोन्तती सि.न.पा.६	५००
१८०७	३३७०१०१३		३११५१	सुकोली आमा प्रहरी चौकीदेखि भमई बनजरही आडवलिया कालिदह मन्दीर लुम्बिनी जाने सडक कालोपत्रे लुम्बिनी सांस्कृतिक रुपन्देही	२०००
१८०८	३३७०१०१३		३११५१	मेडिकल पछाडि शुकलाको घर देखि दक्षिण सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.१	५००
१८०९	३३७०१०१३		३११५१	ओमसतिया २ यस्की चौरासियाको घर देखि इयामको घर सम्म वाटो स्तरोन्तती	५००
१८१०	३३७०१०१३		३११५१	कान्दुपथ गल्लामाण्डी वाटो स्तरोन्तती सि.न.पा.६	१०००
१८११	३३७०१०१३		३११५१	गल्लामाण्डी समयमाइ पथ जोड्ने वाटो स्तरोन्तती सि.न.पा.६	१०००
१८१२	३३७०१०१३		३११५१	मेडिकलको BMC देखि विमलको खुजिरया जाने सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.३	१०००
१८१३	३३७०१०१३		३११५१	माइती नेपालको आगाडी पश्चिम जाने सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.९	१०००
१८१४	३३७०१०१३		३११५१	एभ्रेष्ट पथ सडक स्तरोन्तती सि.न.पा.३	२०००
१८१५	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो योजना - समयमाइ पथमा सडक स्तरउन्नी कार्य सि.न.पा.४	१०००
१८१६	३३७०१०१३		३११५१	सम्ममाई ६ देखि मर्वावारी ४ सम्म सडक निर्माण	२०००
१८१७	३३७०१०१३		३११५१	अमुवा स्वास्थ्य चौकी पोखरीदेखि सनिवर्वा हुँदै माडिया जाने सडक कालोपत्रे	२०००
१८१८	३३७०१०१३		३११५१	वडा कार्यालय भवनदेखि डिहली चोक गाउँ कर्वला महदइया जाने सडक स्तरउन्नी सम्मरिमाई रुपन्देही	२०००
१८१९	३३७०१०१३		३११५१	अधुरो योजना - उदोगपूरी तीन कन्या पथमा नाला र सडक निर्माण कार्य सि.न.पा.४	१०००
१८२०	३३७०१०१३		३११५१	"भैसाही सडक देखि कृपी फर्म घर हुँदै पिसल्याङ्ग टोल जोड्ने सडक कञ्चन-०५ (रुपन्देही) "	३०००
१८२१	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. रुपन्देही	३११७१	वाँसगढी-गजेडी-सुर्युपुरा सडक ४९.DR00४-१०.१२ कि.मी.	१०४८
१८२२	३३७०१०१४		३११७१	दुई मुहान बेदकुडिया रोहिणीहावा बनगाई हुँदै करौता सडक	६५००
१८२३	३३७०१०१४		३११७१	तुनिहावा बगौली फुलवरीया हुँदै अमुवा सडक	५०००
१८२४	३३७०१०१४		३११७१	महजिदिया धमौली सूर्यपुरा सडक (४९.DR00५)	४०००
१८२५	३३७०१०१४		३११७१	वास्डीलाला वाउनकोटी खैरीया डिगानगर देविनगर सडक (४९.DR0१६)	७५००
१८२६	३३७०१०१४		३११७१	हाटिबनगाई-सेमरा-खैराशाट ४९.DR0१० -२१.५३ कि.मी.	१५६८
१८२७	३३७०१०१४		३११७१	तुनिहावा-मुकुन्दगढ-रायपुर सडक ४९.DR0११-१७.३९ कि.मी.	१३१०
१८२८	३३७०१०१४		३११७१	महजिदिया-धमौली-सूर्यपुरा सडक ४९.DR0०५-१४ कि.मी	१०४८
१८२९	३३७०१०१४		३११७१	झारबैरा-मसिना-मोगलाहा-लोम्डिहावा सडक ४९.DR0०१-१२ कि.मी.	१०४८
१८३०	३३७०१०१४		३११७१	रामनगर-फेरोना-करौता सडक ४९.DR0०१-८.४ कि.मी.	१०४८
१८३१	३३७०१०१४		३११७१	बेलवास - बैथरी सडक १२.४ कि.मी.	१३१०
१८३२	३३७०१०१४	वि. का. रुपन्देही	३११७१	बेलवास - नुवाकोट सडक ०८.०० कि.मी.	१०४४
१८३३	३३७०१०१४		३११७१	रानिवरीया झिंगामारा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य सैनामैना रुपन्देही	३५००
१८३४	३३७०१०१४		३११७१	बहुर्विध सडक मर्मत ठेका व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५००
१८३५	३३७०१०१४		३११७१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	१०००
१८३६	३३७०१०१४		३११७१	भानगैया-थुम पिपरहावा-करौता- सेमरा सडक ४९.DR0०८ - १९.३२ कि.मी.	१५७२
१८३७	३३७९११३१		३११५१	गण्डक नहर सडक पुल भीठाटा देखि गोपिङ्गंज जोड्ने प्रतापपुर गाउँपालिका नवलपरासी वर्धघाट सुस्ता पश्चिम (DPR सहित बडौला खोला लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. १० तपोवन नजिको सडक कोटीखोला सडक पुल मध्यवरी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका रुपन्देही र कपिलवस्तुको सिमानारुपन्देही(सडक पुल) पातु खोला सडक पुल जन सक्रिय मार्ग तिकारी -राईसल्यानुतलसीपुर द दाड(सडक पुल) कोडले खोला पुल मलतारी ३.४ अर्घाखाँडी र रिडि खोला पुल सिदेवट भन्नामा सडक पाल्पा पाल्पा(सडक पुल) पुल मलतारी ३.४ अर्घाखाँडी र रिडि खोला पुल सिदेवट भन्नामा सडक पाल्पा(सडक पुल)	६५००
१८३८	३३७९११३१		३११५१	कुट्टल उप-महानगरपालिका वडा नं. २ मैनावगर र मनकाम्ना टोल सेक्टर १ र २ जोड्ने सडक पुल निर्माण रुपन्देही	२००००
१८३९	३३७९११३२		३११५१	शान्तिनगर चोक देखि चार नम्वर बजार सम्म सडक तथा नाली निर्माण तिलोतमा-०८ रुपन्देही	१६०००
१८४०	३३७०१०१३	पिउरवर्तिवाहा	३११५१	शहिद मार्ग गाङ्गा रामनीढोदेनी टुक्काकोजक टावाइमाथिचार लिवाड मोटर बाटो	२०००
१८४१	३३७०१०१३		३११५१	ओवानि देखि वार्ड कार्यालय सम्म जोड्ने मो वा परवर्तन ६ रोल्पा	१५००
१८४२	३३७०१०१३		३११५१	पिउरवर्तिवाहा शहिद मार्ग जोड्ने मो वा निर्माण त्रिवेनी गा.पा	२०००
१८४३	३३७०१०१३		३११५१	हलहले चाक्ले पातरा नावलिओत मेलडारी सडक स्तरोन्ततीगांगादेव ३ रोल्पा	२०००
१८४४	३३७०१०१३		३११५१	क्रिमुमौरा झो.पु निर्माण त्रिवेनी ४ जप्का रोल्पा	८०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८४५	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रोल्पा	३११५१	सुलिचौर थवाड सडकको (सुलचौर -उवा खण्ड) सुनिलस्मृति सुनछहरी र थवाङ्ग गापा	४०००
१८४६	३३७०१०१३		३११५१	नाम्जा रातामाटा गम्भिरी -जुतुङ्गेला हुँदै सुनिल स्मृति जोड्ने अधुरो मो.वा. लुइगी-४ रोल्पा	२०००
१८४७	३३७०१०१३		३११५१	प्युठान किमिचौर घोडागाउ माडिचौर सडक कालोपत्रे (ट्र्याक खोल्ने) निल स्मृति १ रोल्पा	४०००
१८४८	३३७०१०१३		३११५१	सुलिचौर फागाम धुडसी जेलवाड आखेनी सडक स्तरउन्नती तथा ट्र्याक खोल्ने सुनछहरी ६ रोल्पा	४०००
१८४९	३३७०१०१३		३११५१	सुलिचौर गाम मध्यपहाडि लोकमार्ग सडकको (स्युरी गाम मध्यपहाडी सडक खण्ड) सुनिलस्मृति १ र सुनछहरी गा.पा	३५००
१८५०	३३७०१०१३		३११५१	माडिचौर रिसवाड हाडवाड हुँदै लिवान कर्तम जोड्ने सडक निर्माणरोल्पा नपा ९ रोल्पा	२०००
१८५१	३३७०१०१३		३११५१	किमिचौर घोडागाउ सुर्पाल दाड सडक स्तरोन्नती सुनिलस्मृति १ रोल्पा	२०००
१८५२	३३७०१०१३		३११५१	कोइजावाड देखि थवाड नमुना मावि जोड्ने सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे थवाड २ रोल्पा	२०००
१८५३	३३७०१०१३		३११५१	सिमलखोला चप्का कर्तम भज्ञाली चावाड खल्डांडा नौडांडी थानेकोट गुरासे हुँदै गंगादेव गाउँपालिका जोड्ने मोटरवाटो ट्र्याक खोल्ने योजना परिवर्तन गाउँपालिका ०६ रोल्पा	२०००
१८५४	३३७०१०१३		३११५१	राजध भिरगाउ पांग मो वा लुंगी २ रोल्पा	२०००
१८५५	३३७०१०१३		३११५१	खरिवोट भिता पहिरो नियन्वन्न त्रिवेणी— ७ नन्दी खोला रोल्पा	१५००
१८५६	३३७०१०१३		३११५१	स्वर्गद्वारी जवाड सालवाड सैधा हुँदै दाङ जोड्ने सडक	२०००
१८५७	३३७०१०१३		३११५१	न्याउलखा रातामाटा मोटर वाटो गंगादेव गंगादेव गा.पा -०६	२०००
१८५८	३३७०१०१३		३११५१	वि.पि. पुस्तकालय मर्मत डिजिटल पुस्तकालय व्यवस्थापन रोल्पा न.पा.— ४ रोल्पा	१५००
१८५९	३३७०१०१३		३११५१	सिमलखोला चप्का कर्तम भज्ञाली चावाड खल्डांडा नौडांडी थानेकोट गुरासे हुँदै गंगादेव गाउँपालिका जाइन माटरवाटा ट्र्याक खोल्ने योजना	३०००
१८६०	३३७०१०१३		३११५१	त्रिवेणी गाउँपालिका पहुँचमार्ग अन्तर्गत जरिवाड दोभान मोटरेवल पुल निर्माण त्रिवेणी वडा नं. ०२ र ०५ रोल्पा	५०००
१८६१	३३७०१०१३		३११५१	वडाकार्यालय देखि सुनिलमार्ग जोड्ने कालो पत्रे ३ किलोमिटर रोल्पा नगर पालिका ३ रोल्पा	२०००
१८६२	३३७०१०१३		३११५१	खाडा गोसाइ टाल हुँदै रोल्पा नगरपालिका ३ न खेरनी पाटा रामडसी गाउँ नया ट्र्याक मोतर वाटो २ किलोमीटर सुनिलस्मृति ३ रोल्पा	२०००
१८६३	३३७०१०१३		३११५१	पाढ्छावाड खोला मोटर पुल निर्माण योजना परिवर्तन गापा रोल्पा	२०००
१८६४	३३७०१०१३		३११५१	किमिचौर घोडागाउ मार्डीचौर हुँदै घर्गाउँ सडक	२०००
१८६५	३३७०१०१३	स्पाडखोला पक्षी मोटर पुल निर्माण योजना सुनछहरी-०२०३०४ जोड्ने सुनछहरी-०२०३०४	३११५१	स्पाडखोला पक्षी मोटर पुल निर्माण योजना सुनछहरी-०२०३०४ जोड्ने सुनछहरी-०२०३०४	२०००
१८६६	३३७०१०१३		३११५१	विसिनघाराको-फेटचिरवाड वेशि पहिरो नियन्वन्न तथा तटबन्ध सुनछहरी -०५	२०००
१८६७	३३७०१०१३		३११५१	गाउलाकोट चोर खोला थुम्का मो वा निर्माण त्रिवेणी रोल्पा	१०००
१८६८	३३७०१०१३		३११५१	गोरजाली रातामाटा मोटर वाटो गंगादेव गंगादेव गा.पा -०६	२०००
१८६९	३३७०१०१३		३११५१	सुलिचौर जुरुंग खोला प्युठान मो वा लुंगी ३ रोल्पा	२०००
१८७०	३३७०१०१३		३११५१	पारनाडगा ताप्ला मोटर वाटो गंगादेव	२०००
१८७१	३३७०१०१३		३११५१	लालुवाडदेखि पाड जोड्ने मोटरेवल पक्षी पुल निर्माण योजना लुंगी गा.पा. ०५ रोल्पा	२०००
१८७२	३३७०१०१३		३११५१	स्वर्गद्वारी जवाड सालवाड सैधा हुँदै दाङ जोड्ने सडकमा पर्ने अरझोलामा कल्भर्ट निर्माण	५०००
१८७३	३३७०१०१३		३११५१	लालुवाडदेखि पाड जोड्ने मोटरेवल पक्षी पुल निर्माण योजना	२०००
१८७४	३३७०१०१३		३११५१	त्रिवेणी गाउँपालिका पहुँचमार्ग अन्तर्गत जरिवाड दोभान मोटरेवल पुल निर्माण	३०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८७५	३३७०१०१३		३११५१	निगालपानी जिनावाड कृषि सडक निगालपानी कोइलाइयाम पाती हाला महानेटा दलसिडे झुलनेटा सडक	१६२०००
१८७६	३३७०१०१३		३११५१	तल्लो सेरचौर हस्पिटल देखि निगालपानी सडक स्तरोन्नति	३०००
१८७७	३३७०१०१३		३११५१	रानीवास स्थित गवाखोला मोटरवेल पुल	३०००
१८७८	३३७०१०१३		३११५१	खर्से प्युरी गुनाम हुँदै रुनिट सडक कालोपत्रे रोल्पा	३०००
१८७९	३३७०१०१३		३११५१	झुब्रिड होलेरी सडक कालोपत्रे	३०००
१८८०	३३७०१०१३		३११५१	झुब्रिड गोठिवनवावाड दोग्रावन कुर्जा जोड्ने मोटरवाटो स्तर उन्नती	२०००
१८८१	३३७०१०१३		३११५१	ढोरवाड खसेगोरी हुँदै सल्यान अन्तर जिल्ला जोड्ने मोटरवाटो द्रायाक सम्पन्न गर्न	३०००
१८८२	३३७०१०१३		३११५१	कोइराल भिता देखि ९ नं वडा कार्यालय हुँदै लिवाडे आँप जोड्ने मोटरवाटो स्तरउन्नती	२०००
१८८३	३३७०१०१३		३११५१	सुर्पालपुरानोगाउँ लिगा जोड्ने मोटरवाटो स्तरउन्नती	३०००
१८८४	३३७०१०१३		३११५१	होलेरी दुविडाडा सडक स्तरउन्नती योजना	६०००
१८८५	३३७०१०१३		३११५१	रातामाटा तल्लो बोटेडेरा मोटरवाटो निर्माणलुइग्री ५ रोल्पा	२०००
१८८६	३३७०१०१३		३११५१	प्रदश गारवका आयोजना : रामपुर कपुरकाट सडक (जिवराज आश्रत कृष्णसन इच्छुक मार्ग) निगालपानी-दहवन सडक खण्ड रोल्पा	१५०००
१८८७	३३७०१०१३	सडक पूर्वाधार वि. का. रोल्पा	३११५१	झुडीबोट-भिरखट-जेरी-दवारे हुँदै पञ्चिम रुकुम जोड्ने मोटरवाटो निर्माण परिवर्तन गा.पा.रोल्पा	८५००
१८८८	३३७०१०१३		३११५१	शुलीचौर थवाड सडक (पोवाड-थवाड खण्ड) रोल्पा	१९२९००
१८८९	३३७०१०१३		३११५१	उपावाड झाक्रिखोला बसेधरी हुँदै पूर्वी रुकुम लावाड सम्म परिवर्तन १ रोल्पा	२०००
१८९०	३३७०१०१३		३११५१	चप्का भनभने अंगी लिखेभिर सडक	२६००
१८९१	३३७०१०१३		३११५१	चौफारी सिद्धार्थ मा.वि. सिद्धगुपा घामतारा हुँदै लामाचौर जाने सडक गंगादेव गा.पा. ३	२०००
१८९२	३३७०१०१३		३११५१	बडाचौर पाटेगुम्चाल सडक लुँगी-६रोल्पा	२०००
१८९३	३३७०१०१३		३११५१	झ्याम नाउली ओत सडक	५०००
१८९४	३३७०१०१३		३११५१	रानिवास रवार खोला मोटरवेल पुल होलेरी रवार खोला विजौरे दाङ सडक रुनिटगढी गा.पा. ६ र ८ जोड्ने रोल्पा	५०००
१८९५	३३७०१०१३		३११५१	रिष्टे कोछाप खोला झोपु रोल्पा ५ र रुनिटगढी १	३०००
१८९६	३३७०१०१३		३११५१	कोरल खोला झो.पु.दाउतीचौर धारा र पचांग गुडिचौर जोड्ने परिवर्तन गा.पा.०५	४०००
१८९७	३३७०१०१३		३११५१	सरिक्यांग रुडकुशी झो.पु. सुनछहरी गा.पा.१ सेरम	४०००
१८९८	३३७०१०१३		३११५१	माडीखोला (भारनीवाड) सडकपुल भारनीवाड दहवाड भावाड जलजला सडक रोल्पा	१००००
१८९९	३३७०१०१३		३११५१	अधुरा ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम (गतविगतमा ठेक्का सम्झौता भई कार्यान्वयन भएका/भुक्तानी दिन बौंकी रहेका र चालु आ.व. को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश नभएका आयोजनाहरूको भुक्तानी)	८५००
१९००	३३७०१०१३		३११५१	शहिद मार्ग रुडीटीगढी पर्यटन मार्ग	२५००
१९०१	३३७०१०१३		३११५१	गंगादेव गा.पा पहुँच मार्ग : धर्तिगाउँ पारिवाड नाउली पातिहाल्न चौतारा सुखाओडार सडक	५०००
१९०२	३३७०१०१३		३११५१	त्रिवेणी गापा पहुँच मार्ग : त्रिवेणी- जुगार सडक १० किमी	५०००
१९०३	३३७०१०१३		३११५१	लुँगी गापा पहुँच मार्ग : डोमाई किलाचौर सडक ५ किमी	६०००
१९०४	३३७०१०१३		३११५१	परिवर्तन ६ नाफे थानेकोट सेलाञु गुंरासे गंगादेव सडक	२५००
१९०५	३३७०१०१३		३११५१	सुलिचौर अरेश सडकको जुडुखोला मोटरवेल पुल डिपिआर भएको सुनिलस्मृती ८ रोल्पा	७५००
१९०६	३३७०१०१३		३११५१	क्वालीगाउँ र मन्धा जोड्ने क्वालीगाउँ गजुलखोला झोलुङ्गे पुल निर्माण सुनिलस्मृती ५३३०८	१००००
१९०७	३३७०१०१३		३११५१	सुलिचौर काढा क्वालीगाउँ फलिवाड लकसमारे सडक कालोपत्रे सुनिलस्मृती ५ रोल्पा	१२५००
१९०८	३३७०१०१३		३११५१	सुलिचौर अरेश पाटलकटेरी घृटान सडक कालोपत्रे बहुरूपिय सुनिलस्मृती ८ रोल्पा	१००००
१९०९	३३७०१०१३		३११५१	रोल्पा नपा ७ गोरवट खलपुक जडुखोला हुँदै माडी गापा ६ जोड्ने सडक निर्माण	२०००
१९१०	३३७०१०१४		३११७१	दोमै किलाचौर विट पोखरा पाटेगुम्चाल हारजंग सिउरी गाम सडक	३७५०
१९११	३३७०१०१४		३११७१	सुखाओडार (जिनावाड) पातिहाल्न लुठचौर पाखापानी सडक (DRO०१)	२२४६
१९१२	३३७०१०१४	सडक पूर्वाधार वि. का. रोल्पा	३११७१	बागमारा रामसेवाड सडक (DRO०१)	१२५०
१९१३	३३७०१०१४		३११७१	(शुलीचौर) रुनिवाड जैमाक्सेला फुलिवाड उवा सडक DRO२५	४०००
१९१४	३३७०१०१४		३११७१	रुडिनिवाड नज्मा सिर्पा सडक DRO२८	१७५०
१९१५	३३७०१०१४		३११७१	शुलीचौर अरेश सडक DRO३०	१७५०
१९१६	३३७०१०१४		३११७१	(सुरपाल) गोरेनटा (जाउली पोखरी) सडक DRO१७	१५००
१९१७	३३७०१०१४		३११७१	(किमीचौर) घोडागाउँ सडक DRO२०	१७५०
१९१८	३३७०१०१४		३११७१	वडाचौर पाटे गुम्चाल पाँग	२०००
१९१९	३३७०१०१४		३११७१	माडिचौर जंकोट भावाड राइसी सडक	२०००
१९२०	३३७०१०१४		३११७१	जैमाक्सेला जेलवाड सडक	२०००
१९२१	३३७०१०१४		३११७१	रोल्पा जिल्लाका अति जिर्ण झो.पु. हरुको मर्मत तथा पुनर्निर्माण	५०००
१९२२	३३७०१०१४		३११७१	विकिलिवाङ्ग खोला झो. पु. सुनछहरी-३	४०००
१९२३	३३७०१०१४		३११७१	खुरुले चौतान खेत झो. पु. कुरुले खोला सुनिलस्मृति-५, र ६	४५००
१९२४	३३७०१०१४		३११७१	मादी खोला झो. पु. परिवर्तन-६	१२००

युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	२०१०००१२	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२२५१२	युवा लक्षित उद्यमशीलतामूलक तथा क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रमहरु	४०००
२			२२५१२	प्रदेश सरकार केलोशीप/शोधवृत्ति कार्यक्रम	१०००
३			२२५१२	युवा लक्षित सचेतना तथा क्षमता विकास कार्यक्रमहरु	३०००
४			२२५२२	युवाहरूलाई ड्राइभिड तालिम जानकी-३ बाँके	५००
५			२२५२२	बनियाभार स्मार्ट युवा क्लब बैजनाथ ४ खेल सामग्री खरिद	३००
६			२२५२२	प्रादेशिक स्तरीय खेलकुदव्यवस्थापन(पृथ्वी नारायण स्पोट्रस प्रतिष्ठान) बुटवल- ३ रुपन्देही	७००
७			२२५२२	रोजगारका लागि उज्ज्वलो समाज नेपाल दाढ युवा स्वरोजगार कार्यक्रम घोराही १५	९००
८			२२५२२	माछापुङ्गे क्लब (माछापुङ्गे कप फुटबल प्रतियोगिता) सि.न.पा. २	१०००
९			२२५२२	शहिद कल्पना शिरी स्मृति प्रथम जिल्ला स्तरीय महिला भलिवल प्रतियोगिता । प्युठान जिल्ला	३००
१०			२२५२२	क्रिकेट र फुटबल प्रतियोगिताबार्दिया १(ख)	५००
११			२२५२२	झेत्र नं. २ सतरीय प्रथम रात्रीकालीन क्रिकेट प्रतियोगिता स.चालन बाँकि	१२००
१२			२२५२२	खेलकुद सामग्री वितरण । राती सोनारी र कोहलपुर	३००
१३			२२५२२	श्री जनभावना मा वि खेलकुद सामग्री खरिद ति.न.पा. ८ रुपन्देही	५००
१४			२२५२२	महिला माननीयज्य स्थानीय तहका महिला जनप्रतिनिधि र महिला पत्रकारहरूवीच मैत्रिपूर्ण फुटबल प्रतियोगिता संचालन तेहविगाह फुटबल ग्राउन्ड कोहलपुर २ बाँकि	५००
१५			२२५२२	नेपालगंज उपमहानगर पालिका बडा नम्बरहरु १ २ २१ र २२ मा रहेका विपन्न परिवारका महिलाहरुका लागि आत्मनिर्भरता सम्बन्धी सीप मुलुक तालिम नेपालगंज ९ रामलिला मैदान बाँकि	२०००
१६			२२५२२	माननीय मिना कुमारी बोहरा क्रिकेट कप ९ लुम्बिनी प्रदेश कप ० नेपालगंज उपमहानगरपालिका ५	२०००
१७			२२५२२	माननीय कप क्रिकेट प्रतियोगिता निर्वाचन झेत्र २(क) का खेलाडी मात्र समावेश गर्न पाइने	१०००
१८			२२५२२	माननीय क्रिकेट कप रुपन्देही निर्वाचन झेत्र नं. ४ (ख) रुपन्देही मन्त्रवार	१५००
१९			२२५२२	युवा ड्राइविड तालिम बाँकि	५००
२०			२२५२२	युवाहरूलाई लागु औषध न्युनिकरण सम्बन्धित सचेतनात्मक तालिम ठाकुबाबा न.पा. बर्दिया	५००
२१			२२५२२	तिखाचुली युवा क्लब खेलकुद सामग्री गौमुखि ३ रजवर प्युठान	५००
२२			२२५२२	बहिरा क्रिकेट खेलाडीका लागी सामान्त्रि खरिद दाढ तुल्सीपुर	२००
२३			२२५२२	युवाहरूलाई ड्राइभिड तालिम नेपालगंज-बाँकि	५००
२४			२२५२२	विपन्न वर्गका युवा-युवातीहरूलाई कम्प्युटर तालिम रासी गा.पा. ४ दाढ	५००
२५			२२५२२	यूवा यूवतिका लागी उद्यमशिलता विकास तालिम तिलोत्तमा ८	५००
२६			२२५२२	रुपन्देही झेत्र नं. ३ '१' का विभिन्न युवायुवतीका लागि रोजगार मेला	५००
२७			२२५२२	युवा लक्षित रेट्रोयाक्ट राष्ट्रिय अध्यक्ष सचिव भैरहवामा सम्मेलन कार्यक्रम	५००
२८			२२५२२	कम्प्युटर अपरेटर तालिम प्रविधिक तालिम कार्यक्रम तर्फ	५००
२९			२२५२२	रुपन्देही झेत्र नं. ३ '१' युवा सम्मेलन लैंडिक समानता तर्फ	५००
३०			२२५२२	दलित निर्वाचित महिला सम्भावित महिलाहरूलाई कानुनी सचेतना तथा क्षमता अभिवृद्धि एडभान्स महिला पत्रकारीता उद्घोषक युवा तथा महिला उद्यमशिलता तालिम कोहलपुर न.पा. १ र १५८ रासी सोनारी दर९ सम्म	५००
३१			२२५२२	दोस्रो माननीय क्रिकेट प्रतियोगिता नेपालगंज बाँकि	१०००
३२			२२५२२	लुम्बिनि प्रदेश स्तरीय महिला तथा पुरुष क्रिकेट प्रतियोगिता लुम्बिनि प्रदेश क्रिकेट संघ	३५००
३३			२२५२२	लुम्बिनी बुद्ध कप क्रिकेट प्रतियोगिता प्रदेश स्तरीय महिला खेलाडीको लागि भैरहवा	१०००
३४			२२५२२	"Mr.Nepal" Bodybuilding Championship भैरहवा	१०००
३५			२२५२२	रुपन्देही झेत्र नं. ३ '१' (माननीय कप) खेलकुद तर्फ	२०००
३६			२२५२२	भैरहवा तेक्वान्दो क्लब (किशोरी लक्षित आत्मसुरक्षित तालिम) सि.न.पा. ३	१०००
३७			२२५२२	व्यामशाला निर्माण तिलोत्तमा ८	१०००
३८			२२५२२	नवलपरासी क्रिकेट संघसँगको सहकार्यमा प्रदेश स्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता	१०००
३९			२२५२२	मन्त्रवार प्रिमियर लिग - क्रिकेट (विधायक कप) रुपन्देही ४	१०००
४०			२२५२२	प्रदेश निर्वाचन झेत्र स्तरीय अन्तर मा वि। फुटबल खेलकुद प्रतियोगिता कार्यक्रम प्रदेश निर्वाचन झेत्र नं. १९२० बाँकि	३०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४१			२२५२२	तीन महिने मन्टेव्हरी तालिम युवाहरुलाई विल्डड इलोकिट्सियन तालिम तुलसीपुरमा स्वर्गदारी युवा रोजगार मञ्च तुलसीपुरदाङ्को सहकार्यमा दाढ	१०००
४२			२६४१२	प्रदेश युवा परिषद् विकास समितिलाई शास्त्र चालु अनुदान	११५००
४३			२६४१२	प्रदेश खेलकुद परिषदलाई शास्त्र: चालु अनुदान	५००००
४४			२६४२२	प्रदेश युवा परिषद् विकास समितीलाई शास्त्र: पूजिगत अनुदान	१०००
४५			२६४२२	प्रदेश खेलकुद परिषदको लागि शास्त्र: पूजिगत अनुदान	१५००
४६			३११५९	कालिमाटी खेल मैदान सिस्ते बगर खेल मैदान निर्माण झिमरुक ७	५००
४७			३११५९	रिव्डकोट दफेक पिपल डाँडौं तालुङ्ग डान्सिङ डाँडा खेल मैदान निर्माण पाल्पा जिल्ला	५००
४८			३११५९	कैलाशनगर ठारीपोखरा कर्वडहल निर्माण तानसेन	२५००
४९			३११५९	बेलडाङा कर्वडहल निर्माण रम्भा गा.पा.	२०००
५०			३११५९	नागसुत्रे खेल मैदान निर्माण रेनादेवी छहरा गापा – ४ पाल्पा	१०००
५१			३११५९	रिडनेरह अधुरो कर्वडहल निर्माण र रोडडेङ खेलमैदान स्तरोन्त्री पूर्वखोला ३ पाल्पा	१०००
५२			३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ११ मिसौली डाडाटोल खेल मैदानमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
५३			३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०५ स्थित हर्दिया एक नम्बर खेल मैदानमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
५४			३११५९	शिवराज नगर स्तरिया खेल मैदानमा निर्माणित्यन प्यारापिटको पूर्वाधार निर्माण शिवराज-५ कमिलवरस्तु	२०००
५५			३११५९	खेलकुद रंगशालागुरुयोजनानिर्माण गुलरिया-४	१५००
५६			३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०६ स्थित पुल टोल खेल मैदानमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
५७			३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं १३ स्थित सुन्दरबस्ती खेल मैदानको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
५८			३११५९	सेमलार कर्भट हलमा लाईटिङ जडान बुटवल उप.न.पा. १५	२०००
५९			३११५९	ल्याउली क्लब खेलमैदान स्तरउन्नती तुलसीपुर ४ दाढ	८००
६०			३११५९	हरर्चौर ढाव युवा क्लब कर्वड हल निर्माण चन्द्रकोट ३	१०००
६१			३११५९	बलियुम कर्वड हल निर्माण गुल्मी दरवार १ गुल्मी	२०००
६२			३११५९	जुभुड कर्वड हल गुल्मी दरवार २ गुल्मी	१०००
६३			३११५९	युनाइटेड स्पोर्ट एकेडेमी पूजनिङाडा कर्वड हल रेसुडा ९ गुल्मी	१५००
६४			३११५९	मझुवा खेलमैदान निर्माण चन्द्रकोट- ८ गुल्मी	५५०
६५			३११५९	दवुङ्ग खेल मैदाननिर्माण सत्यवती ८ दवुङ्ग भासे गुल्मी	१०००
६६			३११५९	चौरपानी खेल मैदान निर्माण । मल्लरानी ३	३००
६७			३११५९	खजुरा व्याडमिन्टन कर्भडहल निर्माण खजुरा ५	१५००
६८			३११५९	मैना बहुरिया खेलमैदानको तारजाली सहितको कम्पाउण्ड वाल निर्माण । बढैयाताल गा.पा.६ बर्दिया	१५००
६९			३११५९	"बृहद रंगशाला (खेल मैदान) महत भूमे गा पा महत ६ रुकुम (पूर्व) "	२५००
७०			३११५९	उजिरसिंह रंगशाला निर्माण	३००००
७१			३११५९	अन्य खेलकुद पूर्वाधार निर्माण	५४०००
७२			३११५९	तामनगर खेलमैदान स्तरोन्त्री बुटवल १२	१५००
७३			३११५९	श्री हाजी ऐनायतुल्लाह सामुदायिक मा।वि। मा बाल उद्यान निर्माण ९ खेलकुद सामाजी चिप्लेटी पिड तथा अन्य पूर्वाधार० । मायादेवी - ५ रुपन्देही	५००
७४			३११५९	भैरहवा व्याडमिन्टन क्लबको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा. - ५ रुपन्देही	१०००
७५			३११५९	फर्स्टिकर मा वि को बरमैलीटोल खेलमैदान रहेको अधुरो फुटशलको ट्रृष्ट निर्माण शुद्धधोन ४ रुपन्देही	१०००
७६			३११५९	सिद्धार्थ क्रिकेट रंगशालामा चेनजिङ् रुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.३	१०००
७७			३११५९	कैलाशनगर बहुउद्देश्य कर्भडहल स्थित खेल मैदान भौतिक पूर्वाधार निर्माण सियारी १	१०००
७८			३११५९	"चेन्वाङ्ग रंगशाला तक पुथाउतरंगांगा गा पा १० तक रुकुम (पूर्व) "	२५००
७९			३११५९	रानीपुर खेलमैदानको पूर्वाधार निर्माण ठाकुरबाबा २ बर्दिया	१००००
८०			३११५९	नायगाड खेलमैदान निर्माण सिस्ते गा.पा. २ रुकुमपूर्व	५००
८१			३११५९	हिमालय लालिगुरास युवा क्लब खेल मैदान संरक्षण तथा स्तरोन्त्री भूमे गा.पा. १ रिकुड	१०००
८२			३११५९	बगुनदुला खेलकुद मैदान स्तरोन्त्री घेरावार रुन्टीगढी ३ रोल्पा	१०००
८३			३११५९	मैकोट धोरेमस्ता फिल्ड निर्माण पुथाउतरगङ्गा १	२५००
८४			३११५९	व्याडमिन्टन हलरकोट निर्माण कोहलपुर नगरपालिका बडा नं.०८ पिपरी बाँके	१५००
८५			३११५९	बगेश्वारी बहुमुखी क्याम्पसमा (Science and Computer Lab) तथा खेलकुद मैदान मर्मत कोहलपुर न.पा. ११	२४००

क्र.सं.	व.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८६			३११५९	खजुरा व्याडमिन्टन कर्भडहल निर्माण खजुरा ५	१५००
८७			३११५९	कुटिया खर्क खेलमैदान स्तरउन्नती छुकोट ३ गुल्मी	१०००
८८			३११५९	घैयार खेल मैदान निर्माण इश्मा ४ गुल्मी	१०००
८९			३११५९	बलेटकसार कर्भडहल निर्माण रुख्केव ४ गुल्मी	१०००
९०			३११५९	दिवान कवर चौतारा खेलमैदान निर्माण स्वागद्वारी ९ प्युठान	१०००
९१			३११५९	टेकवाण्डो अधुरो भवन निर्माण रोल्पा	१०००
९२			३११५९	पाल्पा रामपुर ३अस्लेवा चौर कबड्ड हल निर्माण अधुरो योजना	१०००
९३			३११५९	गुल्मीसत्यवती१बुँद्ध भूकुटी व्याटमिन्टन कर्भडहलमा खुल्ला व्यायामशाला	१०००
९४			३११५९	श्री नमुनायुवाक्लव ट्रस तथा संरचनानिर्माण सत्यवती ६जोहाङ्ग डाँडाथोक गुल्मी	१०००
९५			३११५९	जालकाङ्डाँ किर्केट मैदान निर्माण अर्धाखाँची मालारानी ६	१०००
९६			३११५९	धन्नेका खोर खुल्ला व्यायामशाला अर्धाखाँची मालारानी ४	१०००
९७			३११५९	सामुदायिक व्याटमिन्टन कर्भडहल मर्मत सुधार अर्धाखाँची	१०००
९८			३११५९	नेपाली चौर कर्भडहल निर्माण अर्धाखाँची	२०००
९९			३११५९	मनिङ्डाँ खेल अधुरो योजना निर्माण अर्धाखाँची	१०००
१००			३११५९	पानवारी खेलमैदान अपुरा कम्पाउण्ड वाल सैनामैना १० (रुपन्देही)	१५००
१०१			३११५९	बाजखोला खेल मैदान निर्माणमालारानी ३	५००
१०२			३११५९	व्याटमिन्टन कर्भड हल सैनामैना ०६ (रुपन्देही)	२५००
१०३			३११५९	शिवनगर सिर्जिशिल युवा क्लब को खेलमैदान स्तरोन्नति मधुवन ७ बर्दिया	१०००
१०४			३११५९	सोना श्री युवा क्लबको खेल मैदान स्तरोन्नती मधुवन ८ बर्दिया	५००
१०५			३११५९	कर्भडहल निर्माण (अधुरो) रिब्डिकोट २ पाल्पा	१५००
१०६			३११५९	अधुरो कर्भड हल निर्माण कपिलवस्तु न.पा. ९ जगदिशपुर कपिलवस्तु .	१५००
१०७			३११५९	व्याटमिन्टन कर्भडहल निर्माण रात्रि आवि गढवा ३ दाङ	६०००
१०८			३११५९	कुरिलाचौर खेलमैदान निर्माण गौमुखि ४ चौपारी प्युठान	१०००
१०९			३११५९	गणोश मा वि खेलकुद मैदान निर्माण माण्डवी १ प्युठान	१०००
११०			३११५९	सल्लीखिक खेलमैदान निर्माण माण्डवी ४ प्युठान	१०००
१११			३११५९	तिलोत्तमा फुटबल एकेडेमी संचालननार्थ तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	२०००
११२			३११५९	पाल्पावगनासकाली६सानी अमराई खेलमैदान निर्माण/संरक्षण	१०००
११३			३११५९	बगानासकाली गा.पा वडा ६ स्थित कालीगण्डकी युवा क्लब खेलमैदान निर्माण	१०००
११४			३११५९	हर्चाँचौर अपुरो कर्भडहल निर्माण चन्द्रकोट ३ गुल्मी	१०००
११५			३११५९	जेरीपोखरा खेल मैदान स्तरउन्नती छत्रकोट ६ गुल्मी	५००
११६			३११५९	कर्भडहल निर्माण रेसुडा ८ गुल्मी	१०००
११७			३११५९	सदाबाहार युवा क्लब खेलमैदान निर्माण कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
११८			३११५९	मटेरिया खेलमैदान स्तरोन्नति कञ्चन ०२ (रुपन्देही)	१५००
११९			३११५९	लपरतुङ्ग खेल मैदान तथा ट्रस निर्माण कालिगण्डकी ४ गुल्मी	१०००
१२०			३११५९	लम्सराङ्ग खेल मैदान कालिगण्डकी -३ गुल्मी	१०००
१२१			३११५९	अमराई खेल मैदान कालिगण्डकी-७ गुल्मी	१०००
१२२			३११५९	बर्गेचा खेल मैदान छत्रकोट ५ गुल्मी	५००
१२३			३११५९	भेड्वा कर्भड हल छत्रकोट ३ गुल्मी	१०००
१२४			३११५९	मोहोर खेल मैदान छत्रकोट ६ गुल्मी	५००
१२५			३११५९	खेलमैदान स्तरउन्नती छत्रकोट ६ गुल्मी	५००
१२६			३११५९	रुपन्देही तिलोत्तमा ६जन्पा खेलमैदान निर्माण तथा स्तरउन्नती	२५००
१२७			३११५९	भुवाने पोखरी खेल मैदान छत्रकोट ६ गुल्मी	१०००
१२८			३११५९	अगाह बजार कर्भडहल छत्रकोट ४ गुल्मी	५००
१२९			३११५९	व्याटमिन्टन कर्भड हल सैनामैना ११ (रुपन्देही)	१५००
१३०			३११५९	न्यू सुमधुर यूवा क्लब भवन निर्माण गुलिमदरवार ४ गुल्मी	१०००
१३१			३११५९	प्रस्तावित खेल मैदान निर्माण गुल्मी दरवार ६ गुल्मी	५०००
१३२			३११५९	डुमिपोखरा कर्भडहल गुलिमदरवार ७ गुल्मी	१५००
१३३			३११५९	श्रीनगर कर्भडहल निर्माण गुलिमदरवार ४ गुल्मी	१५००

क्र.सं.	ब.उ.पि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३४	२८ १०००००२८	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय दाढ	३११५९	वरौली व्याडमिन्टन कवर्डहल अधुरो निर्माण सैनामैना ११ रुपन्देही	१०००
१३५			३११५९	सैनामैना कभर्ड हल मर्मत संभार सैनामैना ३ रुपन्देही	२०००
१३६			३११५९	तिलोत्तमा व्याटमिन्टन क्वल कभर्डहल मर्मत	२५००
१३७			३११५९	वहराथान खेल मैदान स्तरउन्नती कपिलवस्तु बुद्धभूमि २	१०००

सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय

मन्त्रालयका बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

क्र.सं.	उपलब्धिको विवरण	इकाई	परिमाण
क	खानेपानी तर्फको		
१	खानेपानी आयोजना सम्पन्न हुने लक्ष्य लिएको।	वटा	२२८
२	सरकारी कार्यालय, अस्पताल अथवा सार्वजनिक विद्यालयमा	वटा	४
	दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान।		
३	खानेपानी आयोजनाहरुमा Treatment Plant जडान कार्य गर्ने कार्य।	वटा	६
४	विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरुमा मर्मत गर्ने कार्य	वटा	९१
ख	सहरी तर्फको		
१	ढल निर्माण	कि मि	४०
२	ग्रामिण सडक	कि मि	८
३	सडक पिच(Black topped) गर्ने कार्य	कि मि	१६
४	पि सि सि सडक	मि	८०००
५	फुटपाथ	मि	२०००
६	मर्मत संभार (सरकारी भवन)	वटा	१०
७	जनता आवासको घर बन्ने	वटा	१००

सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सारकारी कार्यालय अधिकारी	३११५६	धार थाम्की लिफट खानेपानी आयोजना अधिकारी	८००
२	३४७०२०१२		३११५६	सानि आप्डाडी छाँपडाला लिफट खा.पा.आ. अधिकारी	४००
३	३४७०२०१२		३११५६	घुरुदखोला देखि डिहिङ्डौडा खा. पा. आ. सन्धिखर्क ७ अर्धाखाँचीभिर कटेरी खा. पा. आ. सन्धिखर्क ९ अर्धाखाँचीपांकुरी खा. पा. आ. शितगंगा ९ अर्धाखाँचीअँपखोली खा. पा. आ. शितगंगा ८ अर्धाखाँचीमैदान अम्जा तल्लो अम्जा लिफ्टड खा. पा. आ पाणिनी-५ अर्धाखाँची	१
४	३४७०२०१२		३११५६	लाहापे डिप बोरिड खानेपानी आयोजना अधिकारी	८००
५	३४७०२०१२		३११५६	कुरे लिफट खानेपानी अधिकारी	१,०००
६	३४७०२०१२		३११५६	ठाडाखोला-गरमगैरा खानेपानी आयोजना अधिकारी	५००
७	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी खा.पा.आ. अधिकारी	५००
८	३४७०२०१२		३११५६	गेढेखोला गौचोर लिफट खा.पा.आ. अधिकारी	५००
९	३४७०२०१२		३११५६	घाटखोला देखि स्वामिका रुख वेलधारा खा. पा. आ स. न. पा. १ २ अर्धाखाँची	२५००
१०	३४७०२०१२		३११५६	कुदुले छात्रावास लिफट खानेपानी आयोजना अधिकारी	१,०००
११	३४७०२०१२		३११५६	जलुके बगालेखोला सालेलार लिफट खानेपानी योजना	३००
१२	३४७०२०१२		३११५६	सन्धिखर्क ९ अर्धा खानेपानी योजना	१,०००
१३	३४७०२०१२		३११५६	ढावखोला रांगामोर खानेपानी योजना	८००
१४	३४७०२०१२		३११५६	आलैपकटि लेडेकाटे खानेपानी योजना छत्रदेव ८ अर्धाखाँची	६००
१५	३४७०२०१२		३११५६	दाद्र तिलकेनि सम्मका चौर महादेव खा. पा. आ पाणिनी ३ अर्धाखाँचीभूमिकास्थान -२ घाटाखोला बाहुनटोला खानेपानी आयोजनाकमैदारी खानेपानी आयोजना पाणिनि अर्धाखाँचीधासखोला खा.पा.आ. पाणिनि ५ अर्धाखाँचीहिलेखोला -पधेरा-रजिया- रातामाटा लिफट खा.पा. योजना सि.न.पा. १ २	१
१६	३४७०२०१२		३११५६	दुन्दुरे खानेपानी योजना पाणिनी अर्धाखाँची	८००
१७	३४७०२०१२		३११५६	बलधाट खा.पा.आ. पाणिनि गा.पा. ८ अर्धाखाँचीसन्धिखर्क नपा -१ २ छापा लिफ्टड खा.पा.आ. सन्धिखर्क नपा -१ २ अर्धाखाँचीमालारानी -३ काभानेटा वडाकाफ्ला उत्तीस खोला खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण मालारानी -३ अर्धाखाँचीमालारानी -५ उपल्ला आल्सामारी खानेपानी आयोजना मालारानी -५ अर्धाखाँचीमालारानी -५ नाम्ले	१
१८	३४७०२०१२		३११५६	कमैदारी-बोक्चौर- डिही खा.पा. योजना सि.न.पा. ६ भुसुने कुसुने खा.पा योजना पाणिनी ४सीख हिले खानेपानी योजना भु.न.पा ३तुसरैधाट ठूला खोला खानेपानी योजना भु.न.पा १ शिखरडौडा खा.पा.आ. अर्धाखाँची	१
१९	३४७०२०१२		३११५६	गभ नुवाकोट खा.पा. योजना भूमिकास्थान ७ र दगोद्रिखोला- झिरा खा.पा. योजना सि.न.पा. २ गांव्रपानी-कल्लोरी- कासखर्क खा.पा. योजना सि.न.पा. ३खहरेखोला गच्छे गैरा वारवार्ने खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१०कालीमाटी मेहलपानी लिफट खा.पा. मालारानी ६	१
२०	३४७०२०१२		३११५६	धारीचौर लिफ्टड खानेपानी योजना सन्धिखर्क -२नयावस्ती खा.पा. योजना सि.न.पा. ९ चौहानडौडा-आल्छामारी खा.पा.आ. मालारानी-५छडछडे खा.पा. योजना सि.न.पा. ३गांगाखोला-भेडामोर लिफट खा.पा. योजना सि.न.पा. ४	१
२१	३४७०२०१२		३११५६	वगालेआँप- जुवाकोट खा.पा. योजना सि.न.पा. ७शित खा.पा.आ. मालारानी-४साकिनधारा खा.पा.आ. मालारानी-६मथुरा एरया खा.पा.आ. छत्रदेव- ३रातामाटा-धम्केली- चौभा- खैरीनी- दमारवेसी लिफट खा.पा. योजना सितगंगा	१
२२	३४७०२०१२		३११५६	गैडाखोला राँगामोर देवि मन्दिर ठाडाङ्गा खा.पा.योजना मालारानी दखोल्टीपानी तेजुकारुख डाँडाकटेरी खा.पा.योजना निर्माण(साविक ७ र ८) मालारानी २पातले खानेपानी योजना मालारानी ९लुका साम्रेगाउँ सुधार तथा विस्तार भु. न.पा. १खाकावेसी अमलाचौर खानेपानी आयोजना भूमिकास्थान २अर्धाखाँची	१
२३	३४७०२०१२		३११५६	झेडीको तल्लो कुवा मासारा दलितटोल खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा. १ २गैडाखोला राँगामोर देवि मन्दिर ठाडाङ्गा खा.पा.योजना मालारानी दखोल्टीपानी तेजुकारुख डाँडाकटेरी खा.पा.योजना निर्माण(साविक ७ र ८) मालारानी २पातले खानेपानी योजना मालारानी ९लुका साम्रेगाउँ सुधार	१
२४	३४७०२०१२		३११५६	छहराखोला लुटीपोखरी खा.पा.आ. अर्धाखाँची	५००
२५	३४७०२०१२		३११५६	भत्तेरे भडगेर लिफट खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	५००
२६	३४७०२०१२		३११५६	खाकावेसी - जोगीयुम खा.पा भूमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१,०००
२७	३४७०२०१२		३११५६	चिलाउनेघार - धारीचौर खा.पा. २ अर्धाखाँची	१,०००
२८	३४७०२०१२		३११५६	गनार गहते भालुकरे खा.पा.आ. अर्धाखाँची	६००
२९	३४७०२०१२		३११५६	लियाडखोला हटिया लिफट खा.पा.आ. अर्धाखाँची	५००
३०	३४७०२०१२		३११५६	बाटुले खा.पा.आ. अर्धाखाँची	२४००
३१	३४७०२०१२		३११५६	छिरिड खोला खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	२००

क्र.सं.	ब.क्ष.नं.	कार्यालय	ख.शी.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरपकार्फॉटि कार्यालय अधिकार्यालय	३११५६	रिपाहा सिस्टेम्सखोला लिफ्टिंग खानेपानी योजना सन्धिखर्क ३ अर्धाखाँची	१०००
३३	३४७०२०१२		३११५६	घुमाउरी ढाडखोला करनगैरा खा.पा.आ. अर्धाखाँची	८००
३४	३४७०२०१२		३११५६	सातमुले गैराखर्क लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना शितगंगा-५	३००
३५	३४७०२०१२		३११५६	भक्तीटोला मियागाँउ टुनिपोखरा कुसुमडाँडा देउराली डाँडा लिफ्ट खानेपानी आ. अर्धाखाँची	८००
३६	३४७०२०१२		३११५६	उपल्ला जगत खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	५००
३७	३४७०२०१२		३११५६	लुडग्री मौवावारी खा.पा.आ. अर्धाखाँची	२००
३८	३४७०२०१२		३११५६	दुवर्सेश्वर गुफा खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	५००
३९	३४७०२०१२		३११५६	हल्दे खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	६००
४०	३४७०२०१२		३११५६	पातल सिम्ले लिफ्ट खा.गा.आ. अर्धाखाँची	८००
४१	३४७०२०१२		३११५६	विकम सोता खानेपानी योजना अर्धाखाँची	८००
४२	३४७०२०१२		३११५६	दुविचौर लिफ्ट खा.पा.आ. अर्धाखाँची	७००
४३	३४७०२०१२		३११५६	अडगुरी खानेपानी योजना अर्धाखाँची	३००
४४	३४७०२०१२		३११५६	गगनपानी खानेपानी तथा भलाडाँडा जनजाती खानेपानी योजना सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
४५	३४७०२०१२		३११५६	घोराखोरी पानडाँडा गणेरीवोट खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	३००
४६	३४७०२०१२		३११५६	नौलापानी देउराली खानेपानी योजना सुधार विस्तार सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
४७	३४७०२०१२		३११५६	खिल्जी असुरकोट खा.पा. योजना वडा नं. ५ र ६ भुमिकास्थान ५६ अर्धाखाँची	१०००
४८	३४७०२०१२		३११५६	सनिलडाँडा खानेपानी योजना भुमिकास्थान ९ अर्धाखाँची	१०००
४९	३४७०२०१२		३११५६	बादरखोला साहुटोल गैराटोल खा.पा. योजना क्रमागत भुमिकास्थान ९ अर्धाखाँची	१५००
५०	३४७०२०१२		३११५६	नुवाकोट मा.वि. खानेपानी व्यवस्थापन भुमिकास्थान ७ अर्धाखाँची	१०००
५१	३४७०२०१२		३११५६	लाटिखोला खाँडाकोट लिफ्टिंग योजना भुमिकास्थान ६ अर्धाखाँची	१०००
५२	३४७०२०१२		३११५६	पाखापानि धनमुडा लिफ्ट खा.पा. योजना क्रमागत भुमिकास्थान ५ अर्धाखाँची	१०००
५३	३४७०२०१२		३११५६	लुक्रा खानेपानी योजना सान्ने गाउँ भुमिकास्थान १ अर्धाखाँची	१०००
५४	३४७०२०१२		३११५६	गोर्लेनी च्यानडाँडा खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१०००
५५	३४७०२०१२		३११५६	जोगीथुम बागमारे लिफ्ट खा.पा. योजना क्रमागत भुमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१०००
५६	३४७०२०१२		३११५६	छिलिङ्डखोला ठुला भेडा वृहत खा पा आ भु.न पा ९ अर्धाखाँची	१०००
५७	३४७०२०१२		३११५६	रातमाटा लिफ्ट खा पा आ स.न पा ४ अर्धाखाँची	१०००
५८	३४७०२०१२		३११५६	बेओरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	८००
५९	३४७०२०१२		३११५६	करेचुली खा.पा.आ. अर्धाखाँची	९००
६०	३४७०२०१२		३११५६	गरारि सिरार खा पा आ मालारानी ४ अर्धाखाँची	१०००
६१	३४७०२०१२		३११५६	गन्दी खा. पा. आ. शितगंगा-१४ अर्धाखाँची	१७००
६२	३४७०२०१२		३११५६	घाटखोला हाडखोर्ने खा.पा.आ. अर्धाखाँची	१५००
६३	३४७०२०१२		३११५६	वसेनी-धौखोला खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	११००
६४	३४७०२०१२		३११५६	ओखररुख मिलनटोल चिव्रे टोल र पाण्डे टोल लिफ्ट खा.पा.आ. मालारानी-५ अर्धाखाँची	१००
६५	३४७०२०१२		३११५६	कुर खोला दह भुटोला लिफ्टिंग खा. पा. आ. पाणिनी-८ अर्धाखाँची	५००
६६	३४७०२०१२		३११५६	गडुल गैरा खा. पा. आ. पाणिनी-३ अर्धाखाँची	१५००
६७	३४७०२०१२		३११५६	पाणिनी तपोभुमी खा. पा. आ. पाणिनी-१ २ अर्धाखाँची	७००
६८	३४७०२०१२		३११५६	डोरखोला काएटारी खा. पा. आ. छ्रब्रेव-४ अर्धाखाँची	३००
६९	३४७०२०१२		३११५६	बानेखोली ढिकुरा खा. पा. आ. छ्रब्रेव-७ अर्धाखाँची	१००
७०	३४७०२०१२		३११५६	गैरा टोल साहु टोल बलाल टोल सानो डेभा खा. पा. आ. भु. न. पा.-९ अर्धाखाँची	१००
७१	३४७०२०१२		३११५६	छिलिङ्डखोला ठुलो डेभा खा. पा. आ. भु. न. पा.-९ अर्धाखाँची	१००
७२	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो रानीवास खा. पा. आचुरेटे टोलातल्लो टिकरी शितगंगा-१२ अर्धाखाँची	८००
७३	३४७०२०१२		३११५६	पावर खा. पा. आ. शितगंगा-१४ अर्धाखाँची	८००
७४	३४७०२०१२		३११५६	घुरुङ्गखोला मुहान देखि साविक ४५६७ र द खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	५००
७५	३४७०२०१२		३११५६	खुम्चीकोट खा. पा. आ. शितगंगा-१२ अर्धाखाँची	८००
७६	३४७०२०१२		३११५६	हरै खा. पा. आ. शितगंगा-१० अर्धाखाँची	१०००
७७	३४७०२०१२		३११५६	जुकेना हिले दोबाटा खा. पा. आ. स. न. पा.-९ अर्धाखाँची	२०००
७८	३४७०२०१२		३११५६	ढाडखोला झन्द्रेक अडगुरी खा.पा.आ. अर्धाखाँची	१२००
७९	३४७०२०१२		३११५६	किमडाँडा खा. पा. आ. स. न. पा.-८ अर्धाखाँची	१५००
८०	३४७०२०१२		३११५६	भेसेमेला खा पा आ स. न. पा.-७ अर्धाखाँची	५००
८१	३४७०२०१२		३११५६	बामस्तु झाकीसल्ला रखाले नुन्थला टिमुरे भीडेखोर मालारानी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	२६००

क्र.सं.	ब.क्र.सं. नं.	कार्यालय	ख.क्र.सं. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय अधिकारी	३११५६	खनार खजुरो खोला सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना अर्धाखाँची	२०००
८३	३४७०२०१२		३११५६	चिसापानी राङ्गरङ्ग भुक्तेचौर मिठेआप खा.पा.आ. अर्धाखाँची	८००
८४	३४७०२०१२		३११५६	कालिकाछिं खानेपानी योजना अर्धाखाँची	२००
८५	३४७०२०१२		३११५६	न्यूरेखोला वहखर राताटारी खा.पा.आ. अर्धाखाँची	५००
८६	३४७०२०१२		३११५६	मालारानी सिस्नेखोला शिवालय मन्दिर खा.पा.आ. अर्धाखाँची	२१००
८७	३४७०२०१२		३११५६	खोरमोर खानेपानी योजना शितगंगा -१४ अर्धाखाँची	१०००
८८	३४७०२०१२		३११५६	विदी खानेपानी योजना शितगंगा -४ अर्धाखाँची	१०००
८९	३४७०२०१२		३११५६	बडाचौर थाम साविक ५ र ६ नं बडा मालारानी ४ अर्धाखाँची	८००
९०	३४७०२०१२		३११५६	डमेरे लिफ्ट खा.पा.आ. अर्धाखाँची	८००
९१	३४७०२०१२		३११५६	मुसिड भुजुङ्गे खा.पा.योजना सन्धिखर्क ७ अर्धाखाँची	१००
९२	३४७०२०१२		३११५६	पटौटी खा पा योजना पाणिनी ४	५००
९३	३४७०२०१२		३११५६	लिथारपाइला-हिले-राङ्गखन्ने-लेवासे खा.पा.आ. भूमिकास्थान-३भद्रचौर आफ खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१२ठूला रुख चौडेला लिफ्टड खा.पा.आ. छत्रदेव-३तल्ला छहरे खा.पा. योजना सि.न.पा. ९	१
९४	३४७०२०१२		३११५६	मुहिवास खानेपानी योजना अर्धाखाँची	८००
९५	३४७०२०१२		३११५६	दधदी खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	१५००
९६	३४७०२०१२		३११५६	जुकेखोला वस्यालटोल खा.पा.आ. अर्धाखाँची	३००
९७	३४७०२०१२		३११५६	बेओरेका पाटा देखि पोखेढाँडा तल्लो टोल खा.पा.आ. शितगंगा-४ अर्धाखाँची	५००
९८	३४७०२०१२		३११५६	खरिवोट रेशमी टाकुरा ढाडमैदान खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	५००
९९	३४७०२०१२		३११५६	सल्लेघार खानेपानी योजना अर्धाखाँची	१५००
१००	३४७०२०१२		३११५६	बाग्दुला मैदान धातिवाड खा.पा.यो. अर्धाखाँची	२०००
१०१	३४७०२०१२		३११५६	स.न.पा.-१० बेलटारी अरलिवाड पोखेढाँडा गछेगैंडा धरमपानी लिफ्टड खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	२०००
१०२	३४७०२०१२		३११५६	नौलापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	२००
१०३	३४७०२०१२		३११५६	भद्रिखोला सिटी टावर सडेखाटारी खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा.-२	३००
१०४	३४७०२०१२		३११५६	बारेश्वरी खा.पा.आ. अर्धाखाँची	८००
१०५	३४७०२०१२		३११५६	नौलाखर्क खा पा यो पाणिनी ३ अर्धाखाँची	५०
१०६	३४७०२०१२		३११५६	पुरेना खाँचीकोट खानेपानी योजना अर्धाखाँची	१०००
१०७	३४७०२०१२		३११५६	फलाचौर खानेपानी योजना सितगंगा नगरपालिका -२ अर्धाखाँची	१०००
१०८	३४७०२०१२		३११५६	मडेलचौर रातामाटा खानेपानी छत्रदेव गापा-७ अर्धाखाँची	१०००
१०९	३४७०२०१२		३११५६	आरुखोला ठूलापाटला लिफ्टिङ्ग खानेपानी पाणिनी गाउपालिका ६ अर्धाखाँची	५००
११०	३४७०२०१२		३११५६	ठूलारह खानेपानी आयोजना (साविक ७८) पाणिनी गापा ६ अर्धाखाँची	५००
१११	३४७०२०१२		३११५६	काउले खावडाडा गाजरी खा पा योजना स न पा ८ अर्धाखाँची	१०००
११२	३४७०२०१२		३११५६	अमिले खोला वोक्सी चौर दमरा खानेपानी योजना सि न पा ६ अर्धाखाँची	२००
११३	३४७०२०१२		३११५६	चिदिपानी धरमपानी खानेपानी योजना छत्रदेव ८ अर्धाखाँची	२०००
११४	३४७०२०१२		३११५६	अरुवुड लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना छत्रदेव २ अर्धाखाँची	१००
११५	३४७०२०१२		३११५६	पक्कले गोलखाँडा आपखोला खानेपानी योजना सन्धिखर्क ८ अर्धाखाँची	१००
११६	३४७०२०१२		३११५६	अल्नाटारी खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा.-९	२५००
११७	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा सानझाँडा खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान-३ अर्धाखाँची	२५००
११८	३४७०२०१२		३११५६	टुनीरा थाम्का च्युरामाटी लिफ्ट खानेपानी योजना भुनपा-८ अर्धाखाँची	१०००
११९	३४७०२०१२		३११५६	भगरेयुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना भुनपा ८	१००
१२०	३४७०२०१२		३११५६	सन्धिखर्क वाडखोला खा.पा.आ. अर्धाखाँची	२००
१२१	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा-धम्केली- चौभा- खैरनी- दमारवेसी लिफ्ट खा.पा. योजना सितगंगा	१०००
१२२	३४७०२०१२		३११५६	देउराली जुकेखोली खा.पा.आ. छत्रदेव ८ अर्धाखाँची	१०००
१२३	३४७०२०१२		३११५६	तल्ला छहरे खा.पा. योजना सि.न.पा. ९ अर्धाखाँची	१०००
१२४	३४७०२०१२		३११५६	बगालेअँप- जुवाकोट खा.पा. योजना सि.न.पा.७	१०००
१२५	३४७०२०१२		३११५६	अंधेरी अमिले खानेपानी योजना मालारानी २ अर्धाखाँची	२५००
१२६	३४७०२०१२		३११५६	डडुवा खा. पा. आ. भु. न. पा.-१० अर्धाखाँची	१००
१२७	३४७०२०१२		३११५६	घोरबन्दा खा.पा.आ. शि.न.पा.-२ अर्धाखाँची	१००
१२८	३४७०२०१२		३११५६	दहखोला कालाखोला भुवनझाँडा खा.पा.आ. स.न.पा.-६ अर्धाखाँची	१००
१२९	३४७०२०१२		३११५६	मेरझ सिसेगेरा देउराली खसकोट खानेपानी आयोजना सु.वि. छत्रदेव ८	१०००
१३०	३४७०२०१२		३११५६	पातलखोला सुरसिड खानेपानी आयोजना भुनपा ८ र ९	६००
१३१	३४७०२०१२		३११५६	झिके ढिकुरा खानेपानी आयोजना छत्रदेव-७ अर्धाखाँची	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरकारी कार्यालय अधिकारी	३११५६	खांचीकोट हिलस्टेशन लिफ्ट खानेपानी योजना सनापा ७	२०००
१३३	३४७०२०१२		३११५६	छुड्छुड्हे खानेपानी आयोजना शिनपा ३	२००
१३४	३४७०२०१२		३११५६	गडेका स्वामि चिदीका १ र २ खानेपानी आयोजना छत्रदेव १	८००
१३५	३४७०२०१२		३११५६	लम्ची खोला डॉडाकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भू.न.पा ६	४००
१३६	३४७०२०१२		३११५६	भुर खोला बड्डाँखा पा आ छत्रदेव १ चिदिका	३००
१३७	३४७०२०१२		३११५६	कुनाखर्क खानेपानी आयोजना चिनाले भिरवारी समेत मालारानी ३	३००
१३८	३४७०२०१२		३११५६	गोपेश्वर पिठ-मथुरा खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क ५	१००
१३९	३४७०२०१२		३११५६	गोल्लाई पोखरी भण्डारयुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना मालारानी १	२०००
१४०	३४७०२०१२		३११५६	जुके खोला चप्रड डिलापाटा खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क ९	९००
१४१	३४७०२०१२		३११५६	भ्यागुतेपानी देउराली डॉडा कुसनडाँडा खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क ४	५००
१४२	३४७०२०१२		३११५६	सिटी टावर तलको मुहान देखि पिपल बोट लिफ्ट खा.पा.आ. सन्धिखर्क २	५००
१४३	३४७०२०१२		३११५६	असारे खत्रीटोला खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान-९ अर्धाखाँची	१००
१४४	३४७०२०१२		३११५६	धरमपानी धैरनी लिफ्ट खा.पा.आ. अर्धाखाँची	५००
१४५	३४७०२०१२		३११५६	मधुलेख लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्धाखाँची	१०००
१४६	३४७०२०१२		३११५६	रतामाटा-धम्केली-चौभा-खैरनी-दमारवेसी लिफ्ट खा पा आ सितरंगा ७ अर्धाखाँची	१०००
१४७	३४७०२०१३	खानेपानी तथा सरकारी कार्यालय अधिकारी	३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरूमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
१४८	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
१४९	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने अर्धाखाँची	१०००
१५०	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	७०००
१५१	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	५४४०
१५२	३४७०२०१५		३११५६	चोडार माझ तिमिले ठाडीखोली खानेपानी योजना मालारानी-५ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१५३	३४७०२०१५		३११५६	सिम व्यहोरे डॉडा विसी टोल खानेपानी योजना मालारानी-५ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१५४	३४७०२०१५		३११५६	मुलका खोला गर्छा अमिले खानेपानी योजना र लामापोखरा मूल संरक्षण तथा खानेपानी योजना मालारानी-२ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१५५	३४७०२०१५		३११५६	कहेलकापाटा खानेपानी स्तरउन्नती सन्धिखर्क ८ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१५६	३४७०२०१५		३११५६	पल्लापानी फटिके गैरापोखा खानेपानी मर्मत सम्भार पाणीनी ६	५००
१५७	३४७०२०१५		३११५६	कुडापानी गैरावारी मर्मत खा पा आ पाणिनी ४ अर्धाखाँची	१०००
१५८	३४७०२०१५		३११५६	कैलासडाँडा राम्चे मर्मत खानेपानी योजना पाणिनी अर्धाखाँची	१०००
१५९	३४७०२०१५		३११५६	पल्लापानी फटिके गैरापोखा खानेपानी मर्मत सम्भार पाणिनी ६ अर्धाखाँची	५००
१६०	३४७०२०१५		३११५६	साविक भगवती ८/५ खानेपानी योजना बाडगाउ छत्रदेव ७ अर्धाखाँची	१०००
१६१	३४७०२०१५		३११५६	जैवाले आरुखर्क छिपछीपे खानेपानी योजना मालारानी ३ अर्धाखाँची	५००
१६२	३४७०२०१५		३११५६	धारीचौर अर्धाखाँची अमिलिखोला टंकी निर्माण मर्मत तथा संभार भुमिकास्थान न पा ६	१५००
१६३	३४७०२०१५		३११५६	खिल्जी अर्धाखाँची गाडाकोट लिफ्ट खानेपानी मर्मत भुमिकास्थान न पा ६	१५००
१६४	३४७०२०१५		३११५६	सुकापोखरा प्यूडाँडा खा.पा.आ मर्मत मालारानी ५ अर्धाखाँची	५००
१६५	३४७०२०१५		३११५६	कुडुले खानेपानी आयोजना मर्मत स न पा १ अर्धाखाँची	५००
१६६	३४७०२०१५		३११५६	दह खोला छहरा तलोभवन डॉडा खा पा आ अर्धाखाँची	१०००
१६७	३४७०२०१५		३११५६	ढाँकावाड खानेपानी योजना मर्मत १ र २ भुमिकास्थान १ २ अर्धाखाँची	१५००
१६८	३४७०२०१५		३११५६	ओखारी तल्लाटाकुरा खा.पा. मर्मत योजना भुमिकास्थान १ अर्धाखाँची	१०००
१६९	३४७०२०१५		३११५६	विहार खानेपानी मुहान संरक्षण सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७०	३४७०२०१५		३११५६	विहार खानेपानी मुहान संरक्षण सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७१	३४७०२०१५		३११५६	मुलका खोला गर्छा अमिले खानेपानी योजना र लामापोखरा मूल संरक्षण तथा खानेपानी योजना मालारानी-२ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७२	३४७०२०१५		३११५६	चोडार माझ तिमिले ठाडीखोली खानेपानी योजना मालारानी-५ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७३	३४७०२०१५		३११५६	सिम व्यहोरे डॉडा विसी टोल खानेपानी योजना मालारानी-५ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७४	३४७०२०१५		३११५६	भट्टराई टोला चिदी खोला लिफ्ट खानेपानी छत्रदेव-१ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७५	३४७०२०१५		३११५६	केरुङ्गा ३ ५ खानेपानी मर्मत सम्भार छत्रदेव-४(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७६	३४७०२०१५		३११५६	थक्लोनी रातामाटा दमारवेसी चौवा लिफ्ट खानेपानी शि.न.पा. ०७ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७७	३४७०२०१५		३११५६	घसेनी रातामाटा खोनपानी शि.न.पा. १२ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७८	३४७०२०१५		३११५६	जुवाकोट बगालेआप लिफ्ट खानेपानी शि.न.पा. ०७ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१७९	३४७०२०१५		३११५६	ओखरकास्ख नाङ्गे लिफ्टीङ्ग खानेपानी पाणीनी ०१ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८०	३४७०२०१५	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	तल्ला अमजा लिफट खानेपानी पाणीनी ०५ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१८१	३४७०२०१५		३११५६	जुकेना लम्ची खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान ०८ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१८२	३४७०२०१५		३११५६	रामकोट पाखापानी कयनबोट लिफट खानेपानी भुमिकास्थान ०६ अर्धाखाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१८३	३४७०२०१५		३११५६	कहेलकापाटा खानेपानी स्तरउन्नती सन्धिखर्क ढार्डार्खाँची(विविध) अर्धाखाँची	१०००
१८४	३४७९११२१		३११५६	विहार धरमपानी गुणस्तर सुधार आयोजना अर्धाखाँची	१०००
१८५	३४७०२०१२		३११३५	खानेपानी संस्थाहरको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
१८६	३४७०२०१२		३११५६	बनकसिया खा.पा.आ. मायादेवी गा.पा. ७ कपिलवस्तु	१००
१८७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	बर्गद्वा महोबरिया खा.पा.आ कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	१००
१८८	३४७०२०१२		३११५६	जमुनी खा.पा.आ. मायादेवी गा.पा. ८ कपिलवस्तु	१००
१८९	३४७०२०१२		३११५६	शक्रपुर खा.पा.आ विजयनगर गा.पा. ४ कपिलवस्तु	५००
१९०	३४७०२०१२		३११५६	जगदीशपुर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ३ कपिलवस्तु	५००
१९१	३४७०२०१२		३११५६	बडसुडवा खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ७ कपिलवस्तु	१००
१९२	३४७०२०१२		३११५६	मगरघटा खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. २ कपिलवस्तु	१
१९३	३४७०२०१२		३११५६	नौडहवा गोबरहवा हनुमाननगर बलुइचा कुकुर भुकुवा डिप बोरिङ जडान विजयनगर-१	१५००
१९४	३४७०२०१२		३११५६	वसन्तपुर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना वुद्धभुमी न.पा. १ कपिलवस्तु	२०००
१९५	३४७०२०१२		३११५६	भलवाड खानेपानी आयोजना वाणगांगा न.पा. कपिलवस्तु	१२००
१९६	३४७०२०१२		३११५६	सिंहखोर खानेपानी आयोजना कपिलवस्तु	२५००
१९७	३४७०२०१२		३११५६	गोगापुर बहादुरपुर खानेपानी आयोजना वाणगांगा न.पा. ११ कपिलवस्तु	५०००
१९८	३४७०२०१२		३११५६	सेराजुल उलुम कृष्णनगरमा डिप ट्युवेल तथा खानेपानी व्यवस्थापन	१०००
१९९	३४७०२०१२		३११५६	खरोन्दपुर खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. ३ कपिलवस्तु	२८९९
२००	३४७०२०१२		३११५६	कोपवा खानेपानी आयोजना वाणगांगा न.पा. ५ कपिलवस्तु	५५००
२०१	३४७०२०१२		३११५६	गौरी वसन्तपुर परसोहिया खा.पा.आ. यसोधारा गा.पा कपिलवस्तु	२५००
२०२	३४७०२०१२		३११५६	हतिहवा खानेपानी आयोजना शुद्धोधन गा.पा.५ कपिलवस्तु	१५००
२०३	३४७०२०१२		३११५६	मानपुर सेखुनिया खानेपानी योजना वुद्धभुमि ७ मानपुर कपिलवस्तु	२०००
२०४	३४७०२०१२		३११५६	पडारिया महुवावारी लालपुर महुवाडार इमिलिडिहवा डिप बोरिङ विजयनगर-२	२५००
२०५	३४७०२०१२		३११५६	कोन्देखोला पत्थरकोट खानेपानी आयोजना सु.वि. कपिलवस्तु	१००
२०६	३४७०२०१२		३११५६	मायादेवी गा.पा. ४ सिहोरवा खा.पा. टंकी जडान मायादेवी गा.पा. ५ सिहोरवा कपिलवस्तु	२५००
२०७	३४७०२०१२		३११५६	विसुनपुर खानेपानी आयोजना कृष्णनगर न.पा. ७ कपिलवस्तु	१०००
२०८	३४७०२०१२		३११५६	मोतिहारी खा.पा.आ. सुद्धोधन गा.पा. ४ कपिलवस्तु बनखेत खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. १ कपिलवस्तु पतरिया तारानगर/फुलुवापुर खा.पा.आ. शुद्धोधन गा.पा. ५ कपिलवस्तु	२००
२०९	३४७०२०१२		३११५६	कपिल आरोग्य मन्दीर खा.पा. वुद्धभुमी न.पा. ९ कपिलवस्तु	२०००
२१०	३४७०२०१२		३११५६	झिमिलिया खानेपानी आयोजना वुद्धभुमी न.पा. ९ कपिलवस्तु	२०००
२११	३४७०२०१२		३११५६	तिर्तिखी खा.पा.आ. यसोधारा गा.पा कपिलवस्तु	१०००
२१२	३४७०२०१२		३११५६	पिपरी डालपुर लौसा खा.पा.आ. कपिलवस्तु न पा ४ कपिलवस्तु	१००
२१३	३४७०२०१२		३११५६	वाणगांगा ६ खानेपानी आयोजना वाणगांगा न.पा. ६ लक्ष्मण घाट कपिलवस्तु	५५००
२१४	३४७०२०१२		३११५६	जहदी रेहरा पकडी औरोरा भैस्टा खा.पा आ कपिलवस्तु न पा ११ कपिलवस्तु	१००
२१५	३४७०२०१२		३११५६	विकुलि तेनवा नगवा खा.पा आ कपिलवस्तु न.पा. १० कपिलवस्तु	१००
२१६	३४७०२०१२		३११५६	दोहनी खा.पा.आ. कपिलवस्तु न.पा. ८ दोहनी कपिलवस्तु	५००
२१७	३४७०२०१२		३११५६	धर्मपनिया सेरैया वरगदावाखा.पा.आ. कपिलवस्तु न पा ७ सेरैया कपिलवस्तु	१००
२१८	३४७०२०१२		३११५६	हुमहवा रामपुर तिलौरा खा.पा आ कपिलवस्तु न पा ६ तिलौरा कपिलवस्तु	१००
२१९	३४७०२०१२		३११५६	पडरीया खा.पा आ वाणगांगा नगरपिलका ९ कपिलवस्तु	३५००
२२०	३४७०२०१२		३११५६	अमृते खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना वाणगांगा नगरपिलका ९ कपिलवस्तु	६५००
२२१	३४७०२०१२		३११५६	शिवराज ११ खा.पा.आ शिवराज न.पा. ११ कपिलवस्तु	१००
२२२	३४७०२०१२		३११५६	धानखोला खा.पा.आ. शिवराज न.पा. १ कपिलवस्तु	१
२२३	३४७०२०१२		३११५६	शिवराजी विचाराई खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ९ कपिलवस्तु	३०००
२२४	३४७०२०१२		३११५६	राजपुर १० शिवराज न पा कपिलवस्तु	२५००
२२५	३४७०२०१२		३११५६	कर्महवा खानेपानी आयोजना शुद्धोधन गा.पा. २ कर्महवा कपिलवस्तु	१००
२२६	३४७०२०१२		३११५६	बनकसवारा खा.पा.आ. शिवराज न.पा. १ कपिलवस्तु	१५००
२२७	३४७०२०१२		३११५६	वालापुर वनकट्टा खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. १२ कपिलवस्तु	१५००
२२८	३४७०२०१२		३११५६	वाणगांगा २ १० र ११ खानेपानी आयोजना कपिलवस्तु	१५००

क्र.स.	ब.उ.शि. न.	कार्यालय	ख.शी. न.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	मानखोरीयामा डिप ट्युबवेल मायादेवी ३ कपिलवस्तु	२०००
२३०	३४७०२०१२		३११५६	सरास्त प्रहरी बल चन्द्रौटापा खानेपानी आयोजना	३५००
२३१	३४७०२०१२		३११५६	मायादेवी ४ पीपरा मायादेवी ४ पीपरा कपिलवस्तु	२०००
२३२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	चन्द्रौटा राहटकोल खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ५ कपिलवस्तु ठुलो सिस्हनिया खा.पा.आ. शुद्धघोधन गा.पा. ३ कपिलवस्तु जगावैराठ खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. १ कपिलवस्तु डालपुर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ५ कपिलवस्तु	१३०
२३३	३४७०२०१२		३११५६	गजेहडा खानेपानी आयोजना सू.बि. वाणगङ्गा १ कपिलवस्तु	१०
२३४	३४७०२०१२		३११५६	मोतिपुर ४-६ खा.पा.आ बाणगंगा ८	१०००
२३५	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	मोतिपुर १ खा.पा.आ डिप बोरीड बाणगंगा ७	२५००
२३६	३४७०२०१२		३११५६	शिवपुर खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. १ कपिलवस्तु	१
२३७	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्रौटा खानेपानी आयोजना शिवराज ५ कपिलवस्तु	३०००
२३८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	बुद्धभुमि ३ भूकृतीनगर टॉकु बोक्तापुर खानेपानी आयोजना कपिलवस्तु	६०००
२३९	३४७०२०१३		३११५९	सर्वजनिक शौचालय निर्माण कपिलवस्तु	५००
२४०	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
२४१	३४७०२०१४	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५९	पानी परीक्षण प्रयोगशाला कपिलवस्तु	२०००
२४२	३४७०२०१४		३११५९	सर्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण कपिलवस्तु	१०००
२४३	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	३०००
२४४	३४७०२०१५	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२१५०
२४५	३४७०२०१५		३११५६	खानेपानी ह्याण्डपाइप मायादेवी गा.पा. – ३ कपिलवस्तु (विवद) कपिलवस्तु	१५००
२४६	३४७०२०१५		३११५६	महावन विपाधना केन्द्र खानेपानी व्यवस्थापन बाणगंगा ८ कपिलवस्तु	१०००
२४७	३४७०२०१५	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	शिव पार्वती खानेपानी आयोजना भवन स्तरोन्तती बाणगंगा न पा ८	२२००
२४८	३४७९११२५		३११५६	अभिराव खा.पा.आ. अभिराव कपिलवस्तु	२५००
२४९	३४७९११२५		३११५६	बाणगंगा ४ खा.पा.आ. कपिलवस्तु	२६००
२५०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११३५	छलिद मज्याङ्ग रतलारुख तालुङ्ग सिन्दुखा लि खा पा अधुरो आयोजना इस्मा २ बुल्म चौरासी खानेपानी आयोजना इस्मा ६	४००
२५१	३४७०२०१२		३११५६	तिलाहरा भझाड खानेपानी आयोजना कलिगण्डगी-२	२००
२५२	३४७०२०१२		३११५६	टाँडखोला थुम्का खनीटोला मल्दी खा.पा.यो इस्मा १ गुल्मी	१
२५३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	भकरे धैरनीखोला बडाचौर खा.पा.आ मदाने ७ गुल्मी	१
२५४	३४७०२०१२		३११५६	ढाड जैसाडि चुन्याडि हुदै बोराखर्क सम्म आउने खानेपानी योजना मदाने ३ सिसेनी गुल्मी	३००
२५५	३४७०२०१२		३११५६	धैरनी मेघानाना खानेपानी विस्तार योजना छत्रकोट-३	५००
२५६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	सिसेनी खानेपानी योजना मदाने-३	१५००
२५७	३४७०२०१२		३११५६	अमरपुर-जैतिखोला-फस्कोट एक घरएक धारा खानेपानी योजना इस्मा-५	१०००
२५८	३४७०२०१२		३११५६	रठाँदी छहराखोला-फेदियाँ एक घर एक धारा खानेपानी योजना इस्मा-२	१०००
२५९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	सिसनेनी-राहाले एक घरएक धारा खानेपानी योजना इस्मा-१	२००
२६०	३४७०२०१२		३११५६	कुण्डी उर्लो खा.पा.आरेशुङ्गा १३ गुल्मी	२४००
२६१	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी शिवालय लिपट खा पा आ मुसिकोट न पा १ गुल्मी	१
२६२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	जलकुने सुरुङ्गा लि.खा.पा.आ. मुसिकोट-१४ गुल्मी	९००
२६३	३४७०२०१२		३११५६	सिस्नेयार उपल्लो भैंगारी लिलपट खा.पा.आ. रेसुङ्गा-१३ गुल्मी	१०००
२६४	३४७०२०१२		३११५६	बम्धा वृहत खा.पा.आ. रु४ गुल्मी	१२००
२६५	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	हर्फाचौर खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा न पा ६ गुल्मी	५००
२६६	३४७०२०१२		३११५६	तिरातेरे खा पा आ मुसिकोट २ गुल्मी	५००
२६७	३४७०२०१२		३११५६	अर्खले वृहत खा.पा.आ. रेसुङ्गा-४ गुल्मी	१००
२६८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	रोलखोला लिलिट्टड झग्खा.पा.आ. गुल्मीदरबार-३ गुल्मी	१०००
२६९	३४७०२०१२		३११५६	घामिर अर्जे अमरपुर खानेपानी योजना गुल्मी	१४००
२७०	३४७०२०१२		३११५६	माझीगाउँ (सिमान्तकृत) वस्ती खानेपानी आयोजनागुल्मी दरबार १ गुल्मी	१००१
२७१	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	स्यालपोखरी पुकोट भनभने खानेपानी योजना गुल्मी	५००
२७२	३४७०२०१२		३११५६	सिसनेनी दुनिपाटा खानेपानी आयोजना इस्मा गा पा ६ गुल्मी	२०००
२७३	३४७०२०१२		३११५६	भटकुवा लिलिट्टड खानेपानी योजना गुल्मी	१५००
२७४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्लाई कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	विशुखर्क खा.पा.आ. चन्द्रकोट गुल्मी	१०००
२७५	३४७०२०१२		३११५६	हर्मिचौर पातले खा.पा.आ. कलिगण्डकी-१ गुल्मी	१
२७६	३४७०२०१२		३११५६	दोहली-इस्मा दर्लिमचौर हस्तिचौर खानेपानी योजना गुल्मी	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२७७	३४७०२०१२	खानेपानी संस्कारण तथा संरचना कार्यालय गुल्मी	३११५६	कल्से आरकापाटा वाँसपाटा खानेपानी आयोजना मदाने २ गुल्मी	१०००
२७८	३४७०२०१२		३११५६	काउलेखोला कामिका खोरीयका खानेपानी आयोजना मदाने गा पा २ गुल्मी	१०००
२७९	३४७०२०१२		३११५६	भगारीखोला चारपाला खा.पा.आ गुल्मीदरवार ५६७	१०००
२८०	३४७०२०१२		३११५६	ढोड विसापानी सिमपैथरा देखि भिरवारी खा पा आ धुकोट ७ गुल्मी	१०००
२८१	३४७०२०१२		३११५६	अर्वेनी गहते खानेपानी आयोजना कालीगण्डकि २	५००
२८२	३४७०२०१२		३११५६	व्याडखोला वेसीपानी पाटापाटौली थापाकाङ्गांडा लिफिटड खा पा मुसिकोट २ गुल्मी	१
२८३	३४७०२०१२		३११५६	सावधारा खानेपानी आयोजना धुकोट १गुल्मी चोरपानी जुम्लादी खानेपानी आयोजना धुकोट २गुल्मीपाल्तेवेशी केदी खानेपानी आयोजना मदाने १गुल्मीडाडाखर्क जुकेना दुल्लोधाट खानेपानी आयोजना मदाने ६गुल्मीएकीकृत वस्ती विकास खानेपानी आयोजना धुकोट ७गुल्मी	५००
२८४	३४७०२०१२		३११५६	सवाडखोला च्यानधारा खा.पा.आ. मदाने १	५००
२८५	३४७०२०१२		३११५६	समाछ्वर ओखेनी खा.पा.आ. मदाने ७	१
२८६	३४७०२०१२		३११५६	झम्वास खा.पा.आ. धुकोट	१०००
२८७	३४७०२०१२		३११५६	तेल चाप्रे स्याड खा पा आ सत्यवती ४ गुल्मी	१
२८८	३४७०२०१२		३११५६	नुनथला लिफिटड खानेपानी आयोजना गुल्मीदरवार ३	२०००
२८९	३४७०२०१२		३११५६	जौखोला च्युरेक लिफट खा पा दोखो रुरु -१गुल्मी	१
२९०	३४७०२०१२		३११५६	खोरेखोला कमेरेखोला तल्लो अवुवा खानेपानी योजना धुकोट ३ हाडहाडे गुल्मी	५००
२९१	३४७०२०१२		३११५६	कल्सोनी रामकोट लिफट खा पा आ इशमा ३ दर्लाम्चौर गुल्मी	१
२९२	३४७०२०१२		३११५६	रातापानी छहराखोला ओख्लेदह खा.पा.आ. मदाने-१ गुल्मी	१००
२९३	३४७०२०१२		३११५६	गेफा सत्यावती खा.पा.आ.छत्रकोट १ गुल्मी	५००
२९४	३४७०२०१२		३११५६	चमेरी लिफट खानेपानी योजना गुल्मी	१५००
२९५	३४७०२०१२		३११५६	रिडिवन खानेपानी आयोजना मदाने १गुल्मी पांचतारे खानेपानी आयोजना रे.न.पा. १०गुल्मीकरमदीप खानेपानी आयोजना चन्द्रकोट ८गुल्मीटूलापेखरा ढाव कछौटे खानेपानी आयोजना छत्रकोट १गुल्मीचैरुड तल्लाटोल खानेपानी आयोजना छत्रकोट २गुल्मी	१०००
२९६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलाचौर खानेपानी आयोजना छत्रकोट ५गुल्मी रेसुङ्गा ९ खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा ९गुल्मीखापलपानी बाजापानी खानेपानी आयोजना च्युरेक धुकोट ५गुल्मीभर्जि ढाड विचित्र गुफा खानेपानी आयोजना धुकोट ५गुल्मीकपासेधारा खानेपानी आयोजना रे.न.पा.दगुल्मी	२०००
२९७	३४७०२०१२		३११५६	रेमी ग्रामिटि तथा लिफट खानेपानी आयोजना चन्द्रकोट ४गुल्मी ढाव खानेपानी आयोजना सत्यवती ६गुल्मीदाडसिङ्ग कसिंधयला खानेपानी आयोजना सत्यवती ३गुल्मीविष्णुपन्जर खानेपानी आयोजना रुख्केत्र १गुल्मीधुवाघाट मचाकोट खानेपानी आयोजना सत्यवती १गुल्मी	१०००
२९८	३४७०२०१२		३११५६	अगोराखोला बांसखोला खानेपानी आयोजना मालिका ६गुल्मी हल खर्केपाटा कैनबोट जुम्टारी साल्टारी खानेपानी आयोजना मालिका दगुल्मीपिठादी खानेपानी आयोजना धुकोट १गुल्मीअरौदी खानेपानी आयोजना धुकोट गा.पा.१गुल्मीसिस्नेरी खानेपानी आयोजना धुकोट ५गुल्मी	५००
२९९	३४७०२०१२		३११५६	सावधारा खानेपानी आयोजना धुकोट १गुल्मी चोरपानी जुम्लादी खानेपानी आयोजना धुकोट २गुल्मीपाल्तेवेशी केदी खानेपानी आयोजना मदाने १गुल्मीडाडाखर्क जुकेना दुल्लोधाट खानेपानी आयोजना मदाने १गुल्मीएकीकृत वस्ती विकास खानेपानी आयोजना धुकोट ७गुल्मी	५००
३००	३४७०२०१२		३११५६	कड्डेउराली बहुउद्देस्य खानेपानी आयोजना निर्माण मदाने गा पा -६ र ७ गुल्मी एकघर एकधारा खा पा आ सिध्हूरु रुरु - १ बुलुलुमे समरा एकसरपाटा खा.पा.आ. चन्द्रकोट ५ गुल्मी खोल्टेमुहान खानेपानी आयोजना टंकी निर्माण तथा पाइप खरिद मुसीकोट न.पा. ४ खरियापानी दलितवस्ती खा.पा.आ. रेसुङ्गा न.पा. ३ गुल्मी	५००
३०१	३४७०२०१२		३११५६	साधिखोला लिफट खा.पा.आ.छत्रकोट २ गुल्मी	२४००
३०२	३४७०२०१२		३११५६	जौखोला च्युरेक खा.पा.आरुरु गा.पा. ३ गुल्मी	१००
३०३	३४७०२०१२		३११५६	खहरे लुम्पेक १३४ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना गुल्मीदरवार गा.पा. १गुल्मी गोमादी खानेपानी आयोजना सत्यवती ४गुल्मी खोलाखेत टार वडे खानेपानी आयोजना इस्मा ३ दर्लाम्चौरगुल्मी शान्ता तिजुगैरा छल्दिटार लिफट खानेपानी आयोजना इस्मा २गुल्मी दर्लिङ १-९ खा.पा.आ. मालिका-२ २गुल्मी भर्दालकोट तुथुम खानेपानी आयोजना कालीगण्डकी १गुल्मी	१०००
३०४	३४७०२०१२		३११५६	खाल खानेपानी आयोजना धुकोट १गुल्मी हर्फाचौर खानेपानी आयोजना रे.न.पा. ६गुल्मीसेतीखोला नास्पातीकारुख खानेपानी आयोजना रे.न.पा. ४गुल्मी	४००
३०५	३४७०२०१२		३११५६	वामी-कुर्धा-आँपचौर खानेपानी योजना गुल्मी	१००
३०६	३४७०२०१२		३११५६	दिकीडाँडा खोला उल्लेनी (कुहादी) खा.पा.आ. रेसुङ्गा-१२ गुल्मी	१०००
३०७	३४७०२०१२		३११५६	पौवा स्वारा बाहुनपानी खानेपानी योजना मालिका ८ गुल्मी	१००
३०८	३४७०२०१२		३११५६	खेरवा खा पा आ छत्रकोट ५ गुल्मी	१

क्र.सं.	ब.सि.नं.	कार्यालय	ख.शि.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३०९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय गुल्मी	३११५६	रेसुङ्गा साउने गौशाला खा.पा.यो गुल्मी	६००
३१०	३४७०२०१२		३११५६	गैदुङ्गा लिफिटङ्ग खानेपानी योजना हरचौरचन्द्रकोट - ३ गुल्मी	१
३११	३४७०२०१२		३११५६	एकलेपिपल खा पा आयोजना रुखेत्र गुल्मी	१०००
३१२	३४७०२०१२		३११५६	आटीपाटा खानेपानी योजना रुखेत्र- १ गुल्मी	५००
३१३	३४७०२०१२		३११५६	लेख खानेपानी योजना मदाने २ गुल्मी	५००
३१४	३४७०२०१२		३११५६	चिवाड देवीस्थान लिफट खानेपानी योजना धुर्कोट ७ गुल्मी	१
३१५	३४७०२०१२		३११५६	बतासेडौडामूल होल्वाड खानेपानी योजना मदाने २ गुल्मी	५००
३१६	३४७०२०१२		३११५६	डौडेनी मुल छाइदी खानेपानी योजना मालिका ३ गुल्मी	५००
३१७	३४७०२०१२		३११५६	बठवा सिफिनी गुरुडथुम लि. खा.पा.आ. गुल्मीदरवार-६ गुल्मी	१५००
३१८	३४७०२०१२		३११५६	कमेरेस्ख गैहीवारी पैयुपाटना खा पा मालिका ५गुल्मी	१
३१९	३४७०२०१२		३११५६	काठेको उकालो राताडाडा खानेपानी योजना रेनपा ३ गुल्मी	१
३२०	३४७०२०१२		३११५६	खसेटा दौखरा खोला ठाकुरा फर्केसल्ला पहाले खानेपानी आयोजना मदाने ६ गुल्मी	२००
३२१	३४७०२०१२		३११५६	थुम्का खानेपानी आयोजना सत्यवती २ गुल्मी	५००
३२२	३४७०२०१२		३११५६	साहुखोला पुर्खे खा.पा.योजना (एक घर एक धारा) गुल्मीदरवार-३	५००
३२३	३४७०२०१२		३११५६	झाँकिपानी लिफट खा.पा.योजना गुल्मीदरवार-४	५००
३२४	३४७०२०१२		३११५६	एकीकृत खा.पा.आ. मालिका-८ गुल्मी	५००
३२५	३४७०२०१२		३११५६	मलायागिरी खोला पटौटी लिफट खा.पा.आ. मदाने-५ गुल्मी	२०००
३२६	३४७०२०१२		३११५६	दर्विंड १-९ खा.पा.आ. मालिका-२ गुल्मी	१००
३२७	३४७०२०१२		३११५६	चिदी लिफिटङ्ग खा.पा.आ. गुल्मीदरवार-२ गुल्मी (घोराहा समेत)	२५००
३२८	३४७०२०१२		३११५६	निस्ति खोला तिम्ले खर्क लिफिट खा पा आ ईश्मा ४ गुल्मी	१
३२९	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटो दलित बस्ती खा.पा.आरुरु १ गुल्मी	१००
३३०	३४७०२०१२		३११५६	बाडला धुर वस्तुजैसीयोक लिफिट खानेपानी योजना गुल्मी	१०००
३३१	३४७०२०१२		३११५६	कालिमाटी बडा कार्यालय क्षेत्र खानेपानी आयोजना मदाने गा.पा. ७ भनभनेगुल्मी	२००
३३२	३४७०२०१२		३११५६	भालुला चेप्टेदुङ्गा ठुलाखोला मलागिरी खानेपानी आयोजना मदाने गा.पा. ५ मलागिरीगुल्मी	१०००
३३३	३४७०२०१२		३११५६	भुट्कचौर अर्जेङ्गवास खानेपानी आयोजना छत्रकोट गा.पा. ५ र ३गुल्मी	५००
३३४	३४७०२०१२		३११५६	जुहाड जुनिया लिफट खा.पा.आ. सत्यवती-६७८ गुल्मी	५००
३३५	३४७०२०१२		३११५६	रेकर बब्बोट छाप खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना चन्द्रकोट गा.पा. ७ रूपाकोटगुल्मी	१०००
३३६	३४७०२०१२		३११५६	नौविसे पुलकामुख खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना चन्द्रकोट गा.पा. ८ तुराङ्गगुल्मी	८००
३३७	३४७०२०१२		३११५६	पाहारी-धूसेनी खानेपानी आयोजना सत्यवती गा.पा. २ ठुलालुम्पेकगुल्मी	११००
३३८	३४७०२०१२		३११५६	साहायाट-हैंसरा खानेपानी आयोजना सत्यवती गा.पा. ५ हैंसरागुल्मी	१५००
३३९	३४७०२०१२		३११५६	धुलुक खानेपानी आयोजना कालिगण्डकी गा.पा.२१गुल्मी	८००
३४०	३४७०२०१२		३११५६	अरोदै खोला बराजा खानेपानी आयोजना धुर्कोट गा.पा.२ पिपलधारागुल्मी	१५०१
३४१	३४७०२०१२		३११५६	भुल्केखोला खानेपानी आयोजना रूखेत्र गा.पा.६गुल्मी	१०००
३४२	३४७०२०१२		३११५६	झेर्दी अंधेरीखोला ठुटेपिपल लिफट खानेपानी आयोजना छत्रकोट गा.पा. १ हुँगागुल्मी	२२००
३४३	३४७०२०१२		३११५६	काठिका रुख खानेपानी आयोजना रुखेत्र गा.पा.२१गुल्मी	१५००
३४४	३४७०२०१२		३११५६	अर्वेनी देउराली लिफिट खानेपानी योजना कालीगण्डकी गा.पा.सम्म गुल्मी	१५००
३४५	३४७०२०१२		३११५६	पूर्विधाँट बजार खा.पा.आ. कालिगण्डकी-४ गुल्मी	२०००
३४६	३४७०२०१२		३११५६	ग्राखोला तिखेचुली लिफट खा.पा.आ. मालिका-१ गुल्मी	१०००
३४७	३४७०२०१२		३११५६	झमारी ओखुङ्गा खा.पा.आरुरु गा.पा. ३ गुल्मी	२०००
३४८	३४७०२०१२		३११५६	सिन्नेयार सेउया जोगियुम खा.पा.आ. रेसुङ्गा-४ गुल्मी	३००
३४९	३४७०२०१२		३११५६	धारारी दोमझ खा.पा.आछत्रकोट ४ गुल्मी	१०००
३५०	३४७०२०१२		३११५६	भारती खोला दोमझ बौसखर्क लिफट खा. .पा.आछत्रकोट ४ गुल्मी	१०००
३५१	३४७०२०१२		३११५६	निस्ति जुकेना महाभीर खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा. ३ हाइदीगुल्मी	५००
३५२	३४७०२०१२		३११५६	दिगाम अमाई घलाम खा.पा.आछत्रकोट ४ गुल्मी	२५००
३५३	३४७०२०१२		३११५६	धङ्गधरो कालिखोला सिर्सीकोट लिफट खा.पा.आ. मदाने-३ गुल्मी	१०००
३५४	३४७०२०१२		३११५६	बेकेनी राजबारी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सुसिकोट न.पा. १गुल्मी	१५००
३५५	३४७०२०१२		३११५६	आडचौर छाप राजाका गोठाक्ना लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा.गुल्मी	१
३५६	३४७०२०१२		३११५६	खत्रेटा पालुखा भुमिगत लिफट खानेपानी आयोजना इस्मा गा.पा. २गुल्मी	१०००
३५७	३४७०२०१२		३११५६	काउचे रातापोखरा रोदीटारी चापटारी लिफट खानेपानी आयोजना इस्मा गा.पा. ५गुल्मी	५००
३५८	३४७०२०१२		३११५६	जेगा सिमडाडा आरुपाटा बेतपानी पाइडाडा खानेपानी आयोजना मुसिकोट न.पा. ४गुल्मी	१८००
३५९	३४७०२०१२		३११५६	पचेरा चेकमी गुरुङगाउँ लिफट खानेपानी आयोजना रेन.पा.६गुल्मी	१००

क्र.सं.	ब.सि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३६०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरकारी कार्यालय गुरुग्राम	३११५६	जिपपार्क-वेदुखर्क-भुजेलखर्क-उपल्लोटोल डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना रे.न.पा.७गुल्मी	२५००
३६१	३४७०२०१४		३११५९	हुंगा लिफ्ट खानेपानी आयोजनामा पानी प्रशोधन टंकी निर्माण	५०००
३६२	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने गुल्मी	१००
३६३	३४७०२०१४		३११५९	करुडखोला मोरीभिर खानेपानी आयोजनामा पानी प्रशोधन टंकी निर्माण	५०००
३६४	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	३५००
३६५	३४७०२०१५		३११५६	सानोपैधिरा टंकी निर्माण खा.पा.आ. छ्रब्रकोट १	५००
३६६	३४७०२०१५		३११५६	जम्के हराचौर खानेपानी व्यवस्थापन चन्द्रकोट गा.पा ३	५००
३६७	३४७०२०१५		३११५६	जस्वा खोल्सा मचिदिप लिफ्ट खा.पा.आ. रुहु क्षेत्र ५	१०००
३६८	३४७०२०१५		३११५६	खहेरेखोला पुनका टोल रेसुङ्गा १३ खा.पा.आ. गुल्मी	८००
३६९	३४७०२०१५		३११५६	घोर्लेपानी पेगा खानेपानी योजना मुसिकोट ३ गुल्मी	७००
३७०	३४७०२०१५		३११५६	घमिर खोला आठमुरे रुप्टा सिलादी खानेपानी आयोजना मालिका ७	४०००
३७१	३४७०२०१५		३११५६	डौडावारी खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण कालिगण्डकी ५	१०००
३७२	३४७०२०१५		३११५६	सिमलटारी बोरिङ खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन मालिका ८	१०००
३७३	३४७०२०१५		३११५६	पारिमिता दानसिंह खा.पा.आ. चन्द्रकोट १ गुल्मी	१०००
३७४	३४७०२०१५		३११५६	शेराफाट माझिगाउँ खानेपानी आयोजना गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
३७५	३४७०२०१५		३११५६	रेसुङ्गा यजशाला पोखरी खोल्सा खा.पा.आ. मर्मत गुल्मी	५००
३७६	३४७०२०१५		३११५६	बलिथुम खा.पा.आ. मर्मत गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
३७७	३४७०२०१५		३११५६	मुलखोला तोर्ता देउरालि चिर पोल्ने डौडा खा.पा.आ. मर्मत धुकोट २ गुल्मी	१०००
३७८	३४७०२०१५		३११५६	दम्का खानेपानी योजना चन्द्रकोट ७ रुपाकोट गुल्मी	१०००
३७९	३४७०२०१५		३११५६	रेसुङ्गा पंचारथी खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा नगरपालिका १ गुल्मी(विवध) गुल्मी	१०००
३८०	३४७०२०१५		३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी कार्यक्रम इस्मा गाउँपालिका (चौरासी खानेपानी आयोजना इस्मा ६ ढाँडखोला - जुकेपानी खानेपानी आयोजना इस्मा १ बढाखोला - टाकुरा खानेपानी इस्मा ३ समेत) गुल्मी (विवध) गुल्मी	१५००
३८१	३४७०२०१५		३११५६	पानीधाट कमेरेपानी भारराखे लामडाँडौ पोखराचौर खानेपानी आयोजना मालिका २ गुल्मी (विवध) गुल्मी	१०००
३८२	३४७०२०१५		३११५६	दार्सिङ्डवास भट्कुवा खानेपानी मर्मत रुहुक्षेत्र १ गुल्मी(विवध) गुल्मी	१०००
३८३	३४७०२०१५		३११५६	दौधा खोक्का लिपिट्ट खानेपानी मुल संरक्षण तथा निर्माण कार्य छ्रब्रकोट ६ गुल्मी (विवध)	६०००
३८४	३४७०२०१५		३११७१	अर्खेखोला खा.पा.आ. मर्मत	५००
३८५	३४७०२०१५		३११७१	भुल्के इस्मा खा.पा.आ. मर्मत	३८२
३८६	३४७०१११३३		३११५६	खानीगाउँ रेनेपाकहेनी गोल्याडाँडी धैयार निउरेनी हरेपाटा तल्लोरेमी गहते खा.पा.आइस्मा गा.पा.४ गुल्मी	५०००
३८७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरकारी कार्यालय दाढ	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
३८८	३४७०२०१२		३११५६	बंगलाचोलि ७८ खा.पा.आ. दाढ	१५००
३८९	३४७०२०१२		३११५६	अर्खु लाम्दरुवा पहेलपारामिल्लो धैरेनी रथौरा .ठाटीगाउ खा.पा.आ.दाढ	२०००
३९०	३४७०२०१२		३११५६	भैसेहवा खा.पा.आ. राजपुर ३ दाढ	१
३९१	३४७०२०१२		३११५६	गोलौरा गोलौरी खा.पा.आ.दाढ	१०००
३९२	३४७०२०१२		३११५६	रीमखोला तीनतले खा.पा.आ. दाढ	१०००
३९३	३४७०२०१२		३११५६	घोराही शिवपुर वृहत खानेपानी आयोजना दाढ	१
३९४	३४७०२०१२		३११५६	कोइलावास दयामवानी खानेपानी आयोजना दाढ	६००
३९५	३४७०२०१२		३११५६	जुसिया खानेपानी आयोजना दाढ	१
३९६	३४७०२०१२		३११५६	गैरीखेत चिसापानी खानेपानी आयोजना दाढ	१
३९७	३४७०२०१२		३११५६	शिवशक्ति खा.पा.आ. दाढ	१
३९८	३४७०२०१२		३११५६	बवर्वृष्ट धैखोला खानेपानी र रातामाटा खानेपानी आयोजना दाढ	५००
३९९	३४७०२०१२		३११५६	गनदले धेने जोरेगेल देखि टोडके लेख लिफ्ट खानेपानी आयोजना दाढ	१५००
४००	३४७०२०१२		३११५६	लेकतापा लिगली खानेपानी आयोजना बंगलाचुली-३	१
४०१	३४७०२०१२		३११५६	बुढाडावर धुसुरा कोइरेलीदाढ़	५०००
४०२	३४७०२०१२		३११५६	सुकेडागाँ खा.पा.आ.दाढ़	१
४०३	३४७०२०१२		३११५६	बुटनियाबुटिपुर खा.पा.आ. दाढ़	२००
४०४	३४७०२०१२		३११५६	ज्यामुरे रातामाटा खा.पा.आदाढ़	१०००
४०५	३४७०२०१२		३११५६	भगवानपुर मझुर्मिजस्वादाढ़	१
४०६	३४७०२०१२		३११५६	शिवमन्दिर चिसापानी खा.पा.आ.बवर्वृ गा.पा.१दाढ़	१
४०७	३४७०२०१२		३११५६	घोराही १२ को विजौरीकोट- प्यालमाटी खानेपानी आयोजना	२६००
४०८	३४७०२०१२		३११५६	तुल्सीपुर नयाँ बसपाक खा.पा.आ	१

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४०९	३४७०२०१२		३११५६	बवई सितापुर ढुलाचौर लिफट खानेपानी योजना दाड	१
४१०	३४७०२०१२		३११५६	धानखोला खानेपानी योजना गढवा १	१
४११	३४७०२०१२		३११५६	बडहरा खा पा आ घोराही १३ दाड	२५००
४१२	३४७०२०१२		३११५६	घोराहा खानेपानी योजना गढवा-७	१०००
४१३	३४७०२०१२		३११५६	टारीमझधै पेरनी खा.पा.आ. दाङ	१,०००
४१४	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी क्षेत्र विवेश कार्यक्रम (सिमा क्षेत्र)	१,०००
४१५	३४७०२०१२		३११५६	सिरिखर्क खानेपानी योजना बंगलाचुली ७ दाड मसुरे खा पा आ बंगलाचुली-५ मुसुरे कल्लेरीखोला मुर्कटी लिफट खानेपानी आयोजना बडलाचुली ५ दाड	१
४१६	३४७०२०१२		३११५६	चौपीकोट अदुवाबारी खा.पा.आ. शान्तिपुर २ दाड स्वीकोट खानेपानी आयोजना शान्तिनगर-३	५००
४१७	३४७०२०१२		३११५६	भेड़खोली खा. पा. आ तुलसीपुर-३ दाड	१
४१८	३४७०२०१२		३११५६	भवानी खा पा आ बगिया दाड	२००
४१९	३४७०२०१२		३११५६	अदुवाबारी खा पा आ घोराही २ दाड बाहुनटारी खा पा आ घोराही १ दाड काप्रेखोला खानेपानी आयोजना घोराही उपमहानगर-१८ दाड	१
४२०	३४७०२०१२		३११५६	गुरौ खा. पा. आ. घोराही १२ दाड	३००
४२१	३४७०२०१२		३११५६	साढ़खर्क खा पा आ घोराही १२ दाड	३००
४२२	३४७०२०१२		३११५६	धैरनी-रतनपुर खानेपानी आयोजना गढवा ३	२५२१
४२३	३४७०२०१२		३११५६	चरकमठिया मठेउरी झारगझेरी बडालेदाङ	१
४२४	३४७०२०१२		३११५६	शिवपुर खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-९	१
४२५	३४७०२०१२		३११५६	तापा खानेपानी आयोजना दाड	५००
४२६	३४७०२०१२		३११५६	सिउडे लिफट खानेपानी योजना बंगलाचुली-६	२००
४२७	३४७०२०१२		३११५६	सर्स सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना दाड	३४००
४२८	३४७०२०१२		३११५६	गैरखोला खा पा आ तुलसीपुर १९ दाड	१
४२९	३४७०२०१२		३११५६	दिपज्योति खा पा आ घोराही १८ दाड	५००
४३०	३४७०२०१२		३११५६	खैरनी खा.पा.आ. शान्तिनगर-७ दाड	१,०००
४३१	३४७०२०१२		३११५६	वेसाही खा.पा.आ.दाङ	५०००
४३२	३४७०२०१२		३११५६	हाप्रे खानेपानी बवई ४/५	२००
४३३	३४७०२०१२		३११५६	धनौरी खानेपानी योजना शान्तिनगर ५	१
४३४	३४७०२०१२		३११५६	गंगटे खानेपानी योजना बवई १	१५००
४३५	३४७०२०१२		३११५६	माइलीपानी खानेपानी आयोजना शान्तिनगर ३	१
४३६	३४७०२०१२		३११५६	मगरे खानेपानी आयोजना बवई गाउपालिका १	१
४३७	३४७०२०१२		३११५६	सुनपश्ची नाका भित्र खोला खा पा आ राजपुर ७ दाड	५००
४३८	३४७०२०१२		३११५६	ठाँटीखोला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा पाइपलाइन विस्तार योजना बवई ४ दाड	१
४३९	३४७०२०१२		३११५६	गैरिगाउ खा पा आ बवई गा पा ३४ दाडपागर खा पा आ बवई गापा ३ दाडकसाने खा पा आ बवई गा पा १ दाड	५००
४४०	३४७०२०१२		३११५६	बकुलाई खा.पा.आ. दाङ	१
४४१	३४७०२०१२		३११५६	राईखल्यान नर्यांगाउ खा. पा. आ. दाड	२०००
४४२	३४७०२०१२		३११५६	ठुलो खोला खानेपानी विस्तार बंगलाचुली-२ दाड	१
४४३	३४७०२०१२		३११५६	चाकलेटोल मकुनाटोल खानेपानी योजना राजपुर ३ दाड	१
४४४	३४७०२०१२		३११५६	हासीखर्क जोगीडाडा लिफट खा.पा.आ. दाङ	१
४४५	३४७०२०१२		३११५६	लुम्बिनी प्रदेश राजधानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	४०००
४४६	३४७०२०१२		३११५६	सरैया कन्जवार खा.पा.आ. दाङ	१,०००
४४७	३४७०२०१२		३११५६	दंगीसरण गा.पा.-१ खानेपानी आयोजना दाड	६०००
४४८	३४७०२०१२		३११५६	सवारीकोट खानेपानी आयोजना दाड	१५००
४४९	३४७०२०१२		३११५६	मानपुर बकुलाही खा.पा.आ. दाङ	१
४५०	३४७०२०१२		३११५६	सुन्डवरी कौटीया खा.पा. आ. दाड	१,०००
४५१	३४७०२०१२		३११५६	सौरी बेलुवा सानीगाउ खा.पा.आ.दाङ	१,०००
४५२	३४७०२०१२		३११५६	बचेनी लिफट खानेपानी निर्माण बंगलाचुली-३ र ६	१
४५३	३४७०२०१२		३११५६	महतेनिया खोला झुपाइडाडा खा.पा.आ. दाङ	१,०००
४५४	३४७०२०१२		३११५६	महदेव खा.पा. आ. गढवा २ दाड	१
४५५	३४७०२०१२		३११५६	जितपुर खा.पा.आ. दाङ	१,०००

खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय दाङ

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४५६	३४७०२०१२		३११५६	सुन्दरपुर वृहत खानेपानी आयोजना दाढ	१२००
४५७	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर खा.पा.आ. सु.विदाङ्ग	१,०००
४५८	३४७०२०१२		३११५६	मौलाकोट खा.पा. आयोजना घोराही उ.महा.-१३ दाढ	१,०००
४५९	३४७०२०१२		३११५६	पनन्नपुरपहल्लीजितपुरठवकपुरजनकपुरखैरापु खा.पा.आ. दाङ्ग	१
४६०	३४७०२०१२		३११५६	गाढ़ी कोछाप खा.पा.आ.दाङ्ग	१
४६१	३४७०२०१२		३११५६	अथारा खा.पा.आ.दाङ्ग	१,०००
४६२	३४७०२०१२		३११५६	गज्याङ्गखोला टाकुरा लिप्ट खानेपानी आयोजना दाढ	१,०००
४६३	३४७०२०१२		३११५६	कुइजा खानेपानी योजना बंगलाचुली ३	१
४६४	३४७०२०१२		३११५६	खमारी आरुगेरा खानेपानी निर्माण बंगलाचुली-६	१
४६५	३४७०२०१२		३११५६	कपडादेवी टोल रासी बवई क्याम्पस र महेन्द्र मा. वि. को लागि खानेपानी डीप बोरिड तुलसीपुर १२	१
४६६	३४७०२०१२		३११५६	भिमबींध डिप बोरिड खा.पा.आ. लमही-९ दाढ कमानपुर बनगाइ खानेपानी आयोजना लमही ७ दाढ	१
४६७	३४७०२०१२		३११५६	केराघारी खानेपानी योजना शान्तिनगर ३	५,००
४६८	३४७०२०१२		३११५६	मौली खा.पा.आ. दगिशारण ४ दाङ्ग	१
४६९	३४७०२०१२		३११५६	हापुर खानेपानी आयोजना दाढ	२,०००
४७०	३४७०२०१२		३११५६	धेने टोडके खानेपानी आयोजना बडगलाचुली-०६ दाढ	१,०००
४७१	३४७०२०१२		३११५६	बोरीपुर तकियापुर धर्मपुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.५ दाढ	७,००
४७२	३४७०२०१२		३११५६	अम्बापुर एकिकरण खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.१ द दाढ	१
४७३	३४७०२०१२		३११५६	सुविधानगर खा. पा. आ. घोराही-१३ दाढ	३,१००
४७४	३४७०२०१२		३११५६	कल्ले बल्ले खा. पा. आ. तुलसीपुर-०७ दाढ	१
४७५	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरकारी उप. कार्यालय दाङ	३११५६	गन्धेला नाकामा खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा.७ छेग्रियानाका खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-६ दाढ डगमारा खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-६ दाढ माररी खोला खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा.-१, दाढ सुनपन्थी नाका भित्रीखोला खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-७ दाढ कल्यानपुर खा.पा.आ. राजपुर-६ दाढ सुमलखुटी कलमखुटी हथेवा खा.पा.आ. रालपुर-५ दाढ सिसिया खा.पा.आ. राजपुर-१ दाढ खिड्कीनाका खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा. दाढ गढवा -६	१
४७६	३४७०२०१२		३११५६	बौराहा खा.पा.आ. गढवा-१ दाढ घोराहा खा.पा.आ. गढवा-७ दाढ	१
४७७	३४७०२०१२		३११५६	रोल्पालीनरा खा.पा.आ. बवई-५ दाढ गगनखोली खा.पा.आ. बवई-५ दाढ जौवारी खा.पा.आ. बवई-५ दाढ गडटे खानेपानी आयोजना बवई-१ दाढ	१
४७८	३४७०२०१२		३११५६	बगरखुटी गाडेघाट खानेपानी निर्माण बंगलाचुली-७	१
४७९	३४७०२०१२		३११५६	बाउनडाँडा खा.पा.आ. घोराही १६ दाढ	१
४८०	३४७०२०१२		३११५६	लक्ष्मीपुर खलवा लल्लौरा डिपवोरिंग खा.पा.आ. दाढ	१,०००
४८१	३४७०२०१२		३११५६	सिमगौरा सयर भट्टी गुणस्तर सुधार खा.पा.आ.दाङ्ग	१
४८२	३४७०२०१२		३११५६	बनघुसी खा.पा.आ. दाङ्ग	२,००
४८३	३४७०२०१२		३११५६	बागर खा.पा.आ.दाङ्ग	१,५००
४८४	३४७०२०१२		३११५६	बरडाडा खा.पा.आ. दाङ्ग	१
४८५	३४७०२०१२		३११५६	वस्तिकोट करमकोट सिमलतारा वृहत खानेपानी आयोजना दाढ	२,००
४८६	३४७०२०१२		३११५६	सिसहनिया खा.पा.आ.दाङ्ग	३,००
४८७	३४७०२०१२		३११५६	बलरामपुरम डिप बोरिङ्ग निर्माण गढवा-६	१
४८८	३४७०२०१२		३११५६	नापीडाँडा खानेपानी योजना घोराही-७	१
४८९	३४७०२०१२		३११५६	जेलबांगखोला पिगाँउ खानेपानी योजना बंगलाचुली ७ ठुला चिरा खोला देखि खमारी खानेपानी योजना बंगलाचुली धारापानी खोला तल्लाटोल खानेपानी योजना बंगलाचुली १ पूर्वी पाँचपोखरी खानेपानी योजना बंगलाचुली ८ द दाढ लेम्चे चेनडाँडा खानेपानी योजना बंगलाचुली ७ दाढ	१
४९०	३४७०२०१२		३११५६	शिवशंकर खापा आ तुलसीपुर १३ दाढ श्रीगाँउ खा पा सु वि दंगिशरण ७ दाढ	४८४
४९१	३४७०२०१२		३११५६	रनघरा मेलखोली खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.३ दाङ्ग	१
४९२	३४७०२०१२		३११५६	पातिहालना खानेपानी आयोजना बवई गा.पा.१ दाङ्ग	१,०००
४९३	३४७०२०१२		३११५६	जिला सिमलकुना खानेपानी आयोजना बवई गा.पा.१ दाङ्ग	२,०००
४९४	३४७०२०१२		३११५६	महतावा खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- महा.न.पा.१४ दाङ्ग	१,०००
४९५	३४७०२०१२		३११५६	गिधिनिया खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- माहा.न.पा.१३ दाङ्ग	२,०००
४९६	३४७०२०१२		३११५६	सक्राम खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- महा.न.पा.१९ दाङ्ग	१
४९७	३४७०२०१२		३११५६	रत्नौ खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- महा.न.पा.१६ दाङ्ग	१
४९८	३४७०२०१२		३११५६	आमखोला खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.१३ दाङ्ग	१,०००
४९९	३४७०२०१२		३११५६	लापे लिप्ट खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.१३ दाङ्ग	१

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५००	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सपर्कहाउस कार्यालय दाङ	३११५६	ठिकपुर खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.९ दाङ	१०००
५०१	३४७०२०१२		३११५६	मुसोट खोला खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.३ दाङ	१
५०२	३४७०२०१२		३११५६	अमुवा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. २ दाङ	१
५०३	३४७०२०१२		३११५६	बलामपुर खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.२ दाङ	१
५०४	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्रावती खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.२ दाङ	१
५०५	३४७०२०१२		३११५६	सिम्टानी खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.७ दाङ	१
५०६	३४७०२०१२		३११५६	हरिगाँउ खानेपानी आयोजना दाड	१५००
५०७	३४७०२०१२		३११५६	फुर्केसल्ली खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.१ दाङ	१०००
५०८	३४७०२०१२		३११५६	डाङडुङे खोला खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.८ दाङ	१
५०९	३४७०२०१२		३११५६	टोड्के खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.६ दाङ	१
५१०	३४७०२०१२		३११५६	लोहारपानी खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.५ दाङ	१००१
५११	३४७०२०१२		३११५६	तपालीटार खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.४ दाङ	१
५१२	३४७०२०१२		३११५६	कातिके खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.३ दाङ	१
५१३	३४७०२०१२		३११५६	ओदाले कालितारो खानेपानी आयोजना बवई गा.पा.७ दाङ	१
५१४	३४७०२०१२		३११५६	हर्नक काउलेदाङ	५००
५१५	३४७०२०१२		३११५६	कल्याणकोट खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ	१
५१६	३४७०२०१२		३११५६	भिउडहर खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३ दाङ	१
५१७	३४७०२०१२		३११५६	बर्दहवा सु.वि. खा.पा.आ. दाङ	४५००
५१८	३४७०२०१२		३११५६	मजुवा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३ दाङ	१
५१९	३४७०२०१२		३११५६	शिंद्व पनेरा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. १ दाङ	५००
५२०	३४७०२०१२		३११५६	गिधनिया पहाडिपुर चिलिरिय खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ६ दाङ	२०००
५२१	३४७०२०१२		३११५६	साउने सल्लाधारी खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३ दाङ	१
५२२	३४७०२०१२		३११५६	प्यारधारा राडजाड खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.१ दाङ	१
५२३	३४७०२०१२		३११५६	मुसीनाका खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.८ दाङ	१
५२४	३४७०२०१२		३११५६	सिव्टा तालिखोला खा.पा.आ.दाङ	२०००
५२५	३४७०२०१२		३११५६	मलामखोला पटिन्जा सैघा लिफट खा.पा.आ. दाङ	५००
५२६	३४७०२०१२		३११५६	सानी घोस खानेपानी आयोजना दाड	५००
५२७	३४७०२०१२		३११५६	टिकीरी डिपबोरीड खा.पा.अदाङ	१
५२८	३४७०२०१२		३११५६	लापे कोइराले खा.पा.आ.दाङ	१
५२९	३४७०२०१२		३११५६	कालाकाटे खानेपानी आयोजना दाड	५००
५३०	३४७०२०१२		३११५६	कुर्रा गाउ खा.पा.आदाङ	१०००
५३१	३४७०२०१२		३११५६	चिमाचिमे खा.पा.आ. दाङ	१
५३२	३४७०२०१२		३११५६	भगवार खा.पा.आ.दाङ	२५००
५३३	३४७०२०१२		३११५६	द्रलो बढीखोला डारमा खानेपानी आयोजना दाड	१
५३४	३४७०२०१२		३११५६	घोराही बासगजेरी र बगालेमा खानेपानी आयोजना दाड	५००
५३५	३४७०२०१२		३११५६	दुबेडाढा कलेडाढा खा.पा. दाङ	१५००
५३६	३४७०२०१२		३११५६	घोरदौरा खानेपानी आयोजना दाड	५००
५३७	३४७०२०१२		३११५६	पढडा खा.पा.आ.दाङ	१
५३८	३४७०२०१२		३११५६	जसुके हुरुड खा.पा.आ.दाङ	२००
५३९	३४७०२०१२		३११५६	नमुना अपखोली खा पा आ रासी १ दाड	१०००
५४०	३४७०२०१२		३११५६	रालबाढ धनचौर धनडाढा लिफट खा.पा.आ. दाङ	५००
५४१	३४७०२०१२		३११५६	टवाढखोला खानेपानी आयोजना बवई २ भरतपुर दाड	३०००
५४२	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्र सूर्य टोल खानेपानि आयोजना घोराही ३ दाड	२५००
५४३	३४७०२०१२		३११५६	पाँचपोखरी खानेपानी योजना बंगलाचुली ८ दाड	१०००
५४४	३४७०२०१२		३११५६	गैराखोर खानेपानी आयोजना तुल्सिपुर १९ दाड	१०००
५४५	३४७०२०१२		३११५६	जैर कुइरे देखि छापडाँडा गोठीबन जब्रकोट खानेपानी आयोजना दाड	६००
५४६	३४७०२०१२		३११५६	ढकना खानेपानी आयोजना दाड	१
५४७	३४७०२०१२		३११५६	घोराही ४ गोपली डौङाँगाँउ लगायत विस्तृत खानेपानी आयोजना दाड	२५००
५४८	३४७०२०१२		३११५६	हलवार खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार विस्तार दाड	१०००
५४९	३४७०२०१२		३११५६	काँडाखुटी खानेपानी आयोजना	१
५५०	३४७०२०१२		३११५६	मदपुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६ दाङ	८००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५५१	३४७०२०१२		३११५६	बगासोतीको खर्क टोल खानेपानी आयोजना लमही न.पा.१ दाङ्ग	१
५५२	३४७०२०१२		३११५६	चिलिया मनिकापुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६ दाङ्ग	१
५५३	३४७०२०१२		३११५६	खवरीखटी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६ दाङ्ग	१
५५४	३४७०२०१२		३११५६	कक्हवा जमुनीवास ठुलीचौर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.५ दाङ्ग	१
५५५	३४७०२०१२		३११५६	जंगलकुटी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.३ दाङ्ग	१
५५६	३४७०२०१२		३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ्ग	१
५५७	३४७०२०१२		३११५६	रडसिंड खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ्ग	१
५५८	३४७०२०१२		३११५६	खवरीनाका खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ्ग	१
५५९	३४७०२०१२		३११५६	भानपुर खानेपानी आयोजना लमही न.पा.७ दाङ्ग	१
५६०	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो करङ्गे खानेपानी आयोजना लमही न.पा.५ दाङ्ग	१
५६१	३४७०२०१२		३११५६	पुनखोला खानेपानी आयोजना लमही न.पा.५ दाङ्ग	१
५६२	३४७०२०१२		३११५६	जलकुंडी हात्तीखाल खानेपानी आयोजना लमही न.पा.९ दाङ्ग	१
५६३	३४७०२०१२		३११५६	टिकुलिगैरा खा.पा.आ. दाङ्ग	१
५६४	३४७०२०१२		३११५६	कोल्तारा तस्लिया खानेपानी आयोजना लमही न.पा.९ दाङ्ग	१
५६५	३४७०२०१२		३११५६	सोरठी खानेपानी आयोजना लमही न.पा.३ दाङ्ग	१
५६६	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा खानेपानी आयोजना लमही न.पा.१ दाङ्ग	१
५६७	३४७०२०१२		३११५६	अम्बापुर खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार दाड	१
५६८	३४७०२०१२		३११५६	बोल्दी चरीवाड सैथा वृहत खानेपानी आयोजना दाड	१५००
५६९	३४७०२०१२		३११५६	शुक्कवार खा.पा.आ.दाङ्ग	१०००
५७०	३४७०२०१२		३११५६	गौरीगाउ खा.पा.आ.दाङ्ग	३०००
५७१	३४७०२०१२		३११५६	झाक्रीह देखि जे सम्म जुगानी देखि भड्डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना दाड	१०००
५७२	३४७०२०१२		३११५६	बेरुवा बन्जारी खानेपानी आयोजना दाड	१
५७३	३४७०२०१२		३११५६	लामाखेत खा.पा.आ.दाङ्ग	१
५७४	३४७०२०१३		३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरूमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
५७५	३४७०२०१३		३११९	पोस्ट ओ.डि.एफ दाड	१००
५७६	३४७०२०१४		३११५९	सरुवाडाँडा गुणस्तर सुधार आयोजना दाड	२०००
५७७	३४७०२०१४		३११५९	लालीगुरास टोल किच्चान मुहान संरक्षण घोराही १८ दाड	५००
५७८	३४७०२०१४		३११५९	नारायणपुर खा.पा.आ.मा गुणस्तर सुधार दाड	२५००
५७९	३४७०२०१५		३११५६	मर्मत रानीवन हेकुली खा.पा.आ.दंगीशरण दाड	१०००
५८०	३४७०२०१५		३११५६	गैराखुरीमा खाने पानी संचालन घोराही (३) (विविध) दाड	३०००
५८१	३४७०२०१५		३११५६	मदन भण्डारी खानेपानी आयोजना घोराही उपमाहनगर पालिका- १३ दाङ्ग विविध	१०००
५८२	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	३०००
५८३	३४७०२०१५		३११५६	भरतकुण्ड खानेपानी आयोजना घोराही १२	१५००
५८४	३४७०२०१५		३११५६	गोठिवन खानेपानी आयोजना बंगलाचुलि द दाड	१०००
५८५	३४७०२०१५		३११५६	मुर्कटि सामुदायिक खानेपानी तथा सरसफाइ लिफ्ट गाउँ खोला बंगलाचुलि ५ दाड	१०००
५८६	३४७०२०१५		३११५६	पुरनधारा रातामाटा खानेपानी आयोजना बवई ७ डाडगाउँ	१५००
५८७	३४७०२०१५		३११५६	नमुना अैखोली खा.पा.आ.रासी १ दाड	१०००
५८८	३४७०२०१५		३११५६	फलकापुर खा.पा.आ. डिप ट्युवेव निर्माण	२२००
५८९	३४७०२०१५		३११५६	लालमटिया वृहत खानेपानी कार्यालय भवन निर्माण रासी २ दाङ्ग(विविध) दाड	४०००
५९०	३४७०२०१५		३११५६	बाघमार खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाइ समिति शान्तिनगर गा.पा.२ जम्पुर गाउँमा पाइपलाइन विस्तार शान्तिनगर २५ डाडशान्तिनगरगा.पा.२५ दाड(विविध) दाड	५००
५९१	३४७०२०१५		३११५६	घोराही १७ गैरागाउ खानेपानी योजना विविध तर्फ दाड(विविध) दाड	१०००
५९२	३४७०२०१५		३११५६	मदन भण्डारी खानेपानी आयोजना घोराही १३ दाड(विविध) दाड	१०००
५९३	३४७०२०१५		३११५६	श्रीचौर खानेपानी रासी ३ दाङ्ग(विविध) दाड	१५००
५९४	३४७९१९१२२		३११५६	विसापानी खा.पा.आ. दाड	२५००
५९५	३४७९१९१२५		३११५६	चौधेरा खानेपानी आयोजना दाड	३०००
५९६	३४७९१९१२५		३११५६	सौडियार २३४ खा.पा.आ. दाड	३६५०
५९७	३४७९१९१२५		३११५६	मोतिपुर फोहरा खा.पा.आ. राजपुर १ दाड	३०००
५९८	३४७९१९१२५		३११५६	केरुनिया खा.पा.आ. सिसहनिया २ (सोनपुर) दाड	२८५०

खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय दाड

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५९९	३४७०११३३		३११५६	जुरपनिया मैनतारा-आधरा-अमुतपुर-प्रतापकोट वल्ले-गैराखोर-छिल्लीकोट-खाड्रे खानेपानी निर्माण तथा विस्तार आयोजनातुल्सीपुर उ.प.म.पा ३४८११७१८१९ वाङ्	१०००
६००	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
६०१	३४७०२०१२		३११५६	सरावल आर्सेनिक मुक्त खा.पा. आ.सरावल गा. पा. ६७ नवलपरासी	१
६०२	३४७०२०१२		३११५६	बडसारे खा.पा.आ. सरावल ४ नवलपरासी	९००
६०३	३४७०२०१२		३११५६	मध्वतिया खा.पा. तथा सरसफाई योजना रामग्राम-९ मध्वतिया	१९००
६०४	३४७०२०१२		३११५६	पाल्हीनन्दन ठुलोबैरवा कुरमैनी नवलपरासी	१५००
६०५	३४७०२०१२		३११५६	पञ्चनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सू.वि.बर्दघाट १० नवलपरासीखुटहट खानेपानी आयोजना सुनवल २ नवलपरासीहिलपार्क खानेपानी आयोजनासुनवल १ र ४	१
६०६	३४७०२०१२		३११५६	घिनहा खा.पा आ रामग्राम १५ नवलपरासी	२०००
६०७	३४७०२०१२		३११५६	कुस्मा खा.पा आ पाल्हनन्दन ३ नवलपरासी	२०००
६०८	३४७०२०१२		३११५६	नारायणी खा.पा आ सुस्ता सुस्ता ३ सेखुवना नवलपरासी	१
६०९	३४७०२०१२		३११५६	जोकवार खा.पा. तथा सरसफाई योजना रामग्राम-९ जोकवार ब्रह्मपुरवा नवलपरासी	१९००
६१०	३४७०२०१२		३११५६	हिलपार्क खानेपानी आयोजना सुनवल १ र ४ नवलपरासी	१
६११	३४७०२०१२		३११५६	पत्यरकला खा.पा.आ.नवलपरासी	१८००
६१२	३४७०२०१२		३११५६	संसारकोट भगती मन्दिर खा.पा.आ.नवलपरासी	१५००
६१३	३४७०२०१२		३११५६	सरावल गाउँपालिका १ देखि ३ खा.पा. यो. नवलपरासी	३०००
६१४	३४७०२०१२		३११५६	सितापोखरी भुपु खा.पा आ सुविर्दघाट १६ नवलपरासी बैकुन्ठपुर बर्गैचा खा.पा आरामग्राम ८ नवलपरासी	१
६१५	३४७०२०१२		३११५६	पिपरा महुवा जमुनहवा खानेपानी योजना नवलपरासी	१८००
६१६	३४७०२०१२		३११५६	पञ्चनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सू.वि.बर्दघाट १० नवलपरासी	२८००
६१७	३४७०२०१२		३११५६	वासा मगर मुढहा खानेपानी आयोजना नवलपरासी	२४००
६१८	३४७०२०१२		३११५६	पिपरपाती वैरीया बद्रीघाट डिवीझुलनीपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	१
६१९	३४७०२०१२		३११५६	स्वाठी टोल खा.पा.आ.दखिनटोलनवलपरासी	२०००
६२०	३४७०२०१२		३११५६	लोहरोली खा.पा. आ.नवलपरासी	१५००
६२१	३४७०२०१२		३११५६	प्रतापपुर खानेपानी पाइप लाइन विस्तार प्रतापपुर-९	१
६२२	३४७०२०१२		३११५६	सण्डा गाउ खा.पा.आ.नवलपरासी	३०००
६२३	३४७०२०१२		३११५६	वेलाटारी पजरकटी अठिलहियाफेनहराखा.पा.आ.नवलपरासी	२१००
६२४	३४७०२०१२		३११५६	मनरी खानेपानी योजना नवलपरासी	२४००
६२५	३४७०२०१२		३११५६	जग्रनाथपुर खा.पा आप्रतापपुर ७ नवलपरासी सिसहनिया भिट्ठा उचमिटौडी खा.पा आप्रतापपुर १ नवलपरासीवैद्यौली खा.पा आप्रतापपुर ५ नवलपरासीवैद्यघाट हर्षपुरा पञ्चफेडा खा.पा आप्रतापपुर ४ नवलपरासीपोखरीछाप खा.पा आवर्दघाट २ नवलपरासी	१
६२६	३४७०२०१२		३११५६	पृथिव्वस्ती मगलापुर ललितपुर खा.पा.आ. सरावल नवलपरासी	१
६२७	३४७०२०१२		३११५६	पडरिराजाबारीलडगाडिपाकड खा.पा.आ.नवलपरासी	१०००
६२८	३४७०२०१२		३११५६	बन्जरीया खा.पा आ रामग्राम १८ नवलपरासी	१५००
६२९	३४७०२०१२		३११५६	पटनि खा.पा.आ. सरावल गा.पा. ३ नवलपरासी	२१००
६३०	३४७०२०१२		३११५६	सुस्ता खा.पा.आ.नवलपरासी	१
६३१	३४७०२०१२		३११५६	अमरदीप खा.पा.आ वर्दघाट १० वर्दघाट न पा १० नवलपरासी	१८००
६३२	३४७०२०१२		३११५६	खडौना खा.पा.आ. सरावल गा.पा. ६ नवलपरासी	१८००
६३३	३४७०२०१२		३११५६	शंकरपुर बिडिकसुनारी छोटिकसुनारी खा.पा.आ.	१०००
६३४	३४७०२०१२		३११५६	जयमाँ कोटाही खा.पा.आ. सरावल गा.पा.६ नवलपरासी	२१००
६३५	३४७०२०१२		३११५६	वसहिया वेताहानी भैरपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	२
६३६	३४७०२०१२		३११५६	खैरहनी खा.पा.आ.नवलपरासी	२१००
६३७	३४७०२०१२		३११५६	कन्चनपुर खानेपानी आयोजना नवलपरासी	३०००
६३८	३४७०२०१२		३११५६	चम्किपुर सूधार विस्तार खा.पा.आ.नवलपरासी	८००
६३९	३४७०२०१२		३११५६	कुनुवार खानेपानी योजना नवलपरासी	१२००
६४०	३४७०२०१२		३११५६	बन्देवी खा.पा.आ.नवलपरासी	२५००
६४१	३४७०२०१२		३११५६	सरावल जनकपुर खानेपानी योजना नवलपरासी	२०००
६४२	३४७०२०१२		३११५६	बडेरा खा.पा.आ.नवलपरासी	३२००
६४३	३४७०२०१२		३११५६	ब.न.पा. २१५१५ खा.पा. आ. नवलपरासी	१९००

आयोजनीतया समस्फाई छिए। कार्यालय नवलपरासी (ल-पु.)

क्र.सं.	ब.सि.नं.	कार्यालय	ख.सि.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६४४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११५६	तोनवा खा पा आ रामग्राम १६ नवलपरासी (ब.सु.प)	१०००
६४५	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी ऐचवाल पत्थरदेवा भुसुनापुर खानेपानी आयोजना रामग्राम नवलपरासी (ब.सु.प)	२०००
६४६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११५६	अमहवाक जणाहियावरगदापिडरहनी खा.पा.आ.नवलपरासी	१
६४७	३४७०२०१२		३११५६	शंकरपुर खा.पा.आ. नवलपरासी	१८००
६४८	३४७०२०१३		३११५९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण नवलपरासी	१९००
६४९	३४७०२०१३		३११५९	शून्य फोहर अभियान सञ्चालन	१५
६५०	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
६५१	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	३०००
६५२	३४७०२०१५		३११५६	घिनहा डिप ट्युबवेल ज.उ.स। रामग्राम न.पा - १५ नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५३	३४७०२०१५		३११५६	रेक्साहवा डिप ट्युबवेल ज.उ.स. रामग्राम न.पा - १४ नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५४	३४७०२०१५		३११५६	श्रीनगर डिप ट्युबवेल ज.उ.स. रामग्राम न.पा - १४ नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५५	३४७०२०१५		३११५६	लंकहवा डिप ट्युबवेल ज.उ.स. रामग्राम न.पा. - १० नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५६	३४७०२०१५		३११५६	श्री जनसेवा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था को भवन तथा शौचालय निर्माण प्रतापपुर २(विविध) नवलपरासी	१०००
६५७	३४७०२०१५		३११५६	विहारी चावाचा खा.पा.आ.वर्द्धाट २ नवलपरासी (ब.सु.प.)	५००
६५८	३४७०२०१५		३११५६	दाउडेवी खा.पा.आ. सितलवस्तीमा डिप वोरिङ जडान कार्य	२१०२
६५९	३४७०२०१५		३११५६	चिसोमुल खा.पा.आ. वर्द्धाट २ नवलपरासी (ब.सु.प.)	५००
६६०	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२५००
६६१	३४७१११२२		३११५६	प्रतापपुर-जनसेवा खानेपानी आयोजना प्रतापपुर नलपरासी पश्चिम	५०००
६६२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय पाल्पा	३११५६	पोरकने रिपनधारा लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	११००
६६३	३४७०२०१२		३११५६	दद्रा लांकुरी खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६६४	३४७०२०१२		३११५६	कौनियार खा.पा.आ. पाल्पा	६००
६६५	३४७०२०१२		३११५६	ढाव काउले लिफ्ट खानेपानी आयोजना रैनादेवी -७ बल्डेडगढी पाल्पा	११००
६६६	३४७०२०१२		३११५६	भुतगोरा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना रैनादेवी -६ जुठापौवा बजार पाल्पा	२५००
६६७	३४७०२०१२		३११५६	कन्चन सौरीनी खानेपानी आयोजना रैनादेवी -७ बल्डेडगढी पाल्पा	८००
६६८	३४७०२०१२		३११५६	अमिले तल्लाटोल खानेपानी आयोजना रैनादेवी -३ अमिले पाल्पा	२९०
६६९	३४७०२०१२		३११५६	ढाव खानेपानी आयोजना रैनादेवी -८ सत्यवती पाल्पा	८००
६७०	३४७०२०१२		३११५६	खानीछाप मलेड खानेपानी आयोजना बगनासकाली-४मलेड पाल्पा	२४००
६७१	३४७०२०१२		३११५६	भालेवास साझाँडाखा खानेपानी आयोजना बगनासकाली-४भालेवास पाल्पा	११००
६७२	३४७०२०१२		३११५६	गोफेक खानेपानी आयोजना बगनासकाली -१/२ गोफेक पाल्पा	२९००
६७३	३४७०२०१२		३११५६	क्रषीकेश कुसेनी खानेपानी आयोजना तानसेन -१४कुसेनी रिडी पाल्पा	३१००
६७४	३४७०२०१२		३११५६	झुम्सा खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६७५	३४७०२०१२		३११५६	फोकसेयार लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	४०००
६७६	३४७०२०१२		३११५६	मझुवा खा.पा.आ. पाल्पा	१०
६७७	३४७०२०१२		३११५६	दोभान भुतखोला खा.पा.आ. पाल्पा	१२००
६७८	३४७०२०१२		३११५६	जरूवा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना बगनासकाली-९ चापपानी पाल्पा	१५००
६७९	३४७०२०१२		३११५६	जनकल्याण उ.मा.वि. खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६८०	३४७०२०१२		३११५६	डाडागाउँ खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६८१	३४७०२०१२		३११५६	खमरखोला कचल खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६८२	३४७०२०१२		३११५६	देवगिर खानेपानी योजना पाल्पा	१४१०
६८३	३४७०२०१२		३११५६	ढाँै तल्लो बिलाउने पानी खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६८४	३४७०२०१२		३११५६	तिलहार लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	२४००
६८५	३४७०२०१२		३११५६	नाथखोला मुहान लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६८६	३४७०२०१२		३११५६	कुसुडे लिफ्टिङ खा.पा.आ. पाल्पा	८००
६८७	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो केरौली खा.पा.आ. पाल्पा	१५००
६८८	३४७०२०१२		३११५६	धापनडाँडा बंसीदमार खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६८९	३४७०२०१२		३११५६	वाङ्दीखोला खा.पा.आ. पाल्पा	६००
६९०	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर डिप वोरिङ खा.पा.आ. पाल्पा	२५००
६९१	३४७०२०१२		३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना भले भटानी गाउँ रैनादेवी छहरा-२	४००
६९२	३४७०२०१२		३११५६	जुकुखोला सेटोला कार्किटोल खानेपानी टंकी निर्माण रिबिंदिकोट-५	५००
६९३	३४७०२०१२		३११५६	ओखरयारी लम्साल टोल खा.पा.आ. पाल्पा	१६००

क्र.सं.	ब.सि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६९४	३४७०२०१२		३११५६	हुमिन चर्टुड खानेपानी आयोजना रम्भा-४	८००
६९५	३४७०२०१२		३११५६	कुनसरे काजीपौवा प्रभास पाल्पा	५००
६९६	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर न.पा. द लिफ्ट खानेपानी योजना पाल्पा	५००
६९७	३४७०२०१२		३११५६	अर्गेली खा.पा.आ. पाल्पा	३२००
६९८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा संसाकारी कार्यालय पाल्पा	३११५६	बांझा खा.पा.आ. पाल्पा	४००
६९९	३४७०२०१२		३११५६	गलधा राइकोट खा.पा.आ. पाल्पा	१५००
७००	३४७०२०१२		३११५६	काङ्रे सामाकोट खा.पा.आ. पाल्पा	९००
७०१	३४७०२०१२		३११५६	गड्हा खा.पा.आ. पाल्पा	८००
७०२	३४७०२०१२		३११५६	सत्यवती लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	५००
७०३	३४७०२०१२		३११५६	निसर्वी खा.पा.आ. रामपुर पाल्पा	१९००
७०४	३४७०२०१२		३११५६	सिम्पानी ओखलढुङ्गा तिनहले लिफ्ट खा पा आ तिनाउ २ पाल्पा	३००
७०५	३४७०२०१२		३११५६	रुप्से भन्ज्याड लिफ्ट खानेपानी निस्दी ४ पाल्पा	४००
७०६	३४७०२०१२		३११५६	मौलाथर लिफ्ट खानेपानी आयोजना रामपुर न पा ४ पाल्पा	१०
७०७	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो बाका खानेपानी आयोजना निस्दी गा पा १ पाल्पा	१०
७०८	३४७०२०१२		३११५६	शहिद बहुमुखी क्याम्पस रामपुर पाल्पा डिप बोरिड जडान	१०
७०९	३४७०२०१२		३११५६	बीरकोट खा पा आ पुर्वखोला गा पा ५ पाल्पा	७००
७१०	३४७०२०१२		३११५६	बसन्तपुर लिफ्ट खा पा आ तिनाउ ३ पाल्पा	१५००
७११	३४७०२०१२		३११५६	जुक्याहा एकिकृत लिफ्ट खा पा आ तानसेन न पा द मदनपोखरा पाल्पा	२५००
७१२	३४७०२०१२		३११५६	लुहुङ लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	११००
७१३	३४७०२०१२		३११५६	घाटेसार खा.पा.आ. पाल्पा	१०००
७१४	३४७०२०१२		३११५६	क्वाड क्वाड खा.पा.आ. पाल्पा	६००
७१५	३४७०२०१२		३११५६	मेवाटारी खा.पा.आ. पिपलडाँडा पाल्पा	१०
७१६	३४७०२०१२		३११५६	लिदिनखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना अधुरो निर्माण वगनासकाली गा.पा. द पाल्पा	५००
७१७	३४७०२०१२		३११५६	गोपाल्दी खा पा यो वगनासकाली ९ पाल्पा	२०००
७१८	३४७०२०१२		३११५६	रानिवास खानेपानी आयोजना रामपुर-द पाल्पा	१८००
७१९	३४७०२०१२		३११५६	ज्यामीर चौकी भञ्ज्यांग खा पा आ तिनाउ ३ पाल्पालिदिन खोला खानेपानी आयोजना वगनासकाली गा.पा. द पाल्पासिखरडाँडा लि.खा.पा.आ. तिनाउ -६ मस्याम पाल्पा र झोकेदी लिफ्ट खा पा आ रम्भा	१०
७२०	३४७०२०१२		३११५६	धारादिखोला तल्लाबारी पल्लाखर्क खा पा आ रिल्डीकोट ७ पाल्पा	१०००
७२१	३४७०२०१२		३११५६	देउराली खा पा आ रिल्डिकोट २ पाल्पा	१०००
७२२	३४७०२०१२		३११५६	अर्खले खा.पा.आ. मस्याम पाल्पा	१४००
७२३	३४७०२०१२		३११५६	खल्लुक गैरा खुम डाँडा भुट्टके माथागडि १ पाल्पा	१०००
७२४	३४७०२०१२		३११५६	कुसुम्डाँडा खा पा आ तिनउ २ पाल्पा	१०००
७२५	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी दिपिनडाँडा वगनासकाली ९	१०००
७२६	३४७०२०१२		३११५६	धारामुल खा.पा. वगनासकाली ५	१०००
७२७	३४७०२०१२		३११५६	धखुङ्गा खा.पा.आ. पाल्पा	८००
७२८	३४७०२०१२		३११५६	अधमारा खा.पा.आ. निस्दी-६ पाल्पा	३००
७२९	३४७०२०१२		३११५६	गण्डकी ढिक बोटे गाउँ खा.पा.आ. रामपुर-६ गावुङ्डाङ्गा झारलेग खा पा आ रम्भा २ गेझागाउँ लिफ्ट खा पा आ रा न पा १० चनौली-टाँडी कीर्तिपुर वगाहाटोल खा.पा.आ. रा.न.पा.-३ पाल्पा	१०
७३०	३४७०२०१२		३११५६	छ्याल्छ्याल्दी लि. खा.पा.यो. निस्दी -४ पाल्पा	३००
७३१	३४७०२०१२		३११५६	शिखर पोखरी खा पा रैनादेवी ३ पाल्पा	५००
७३२	३४७०२०१२		३११५६	जाउपोखरा खा पा यो माथागडी १ पाल्पा	२५००
७३३	३४७०२०१२		३११५६	छचुवा कुमाल गाउँ अधुरो खानेपानी योजना रैनादेवी छहरा ३ पाल्पा लाकुरी फुलवारी दर्घा लिफ्ट खा.पा. योजना रामपुर न.पा.४ पाल्पापोखरीछ्याप खानेपानी आयोजना निस्दी ७ पाल्पा र गुर्घौली लिफ्ट खा पा आ रैनादेवी छहरा ३ पाल्पा	१०
७३४	३४७०२०१२		३११५६	चिदिपानी वृहत खानेपानी आयोजना माथागडि १	५००
७३५	३४७०२०१२		३११५६	छरछरे खिल्वा खानेपानी आयोजना वगनासकाली-३ पाल्पा	११००
७३६	३४७०२०१२		३११५६	माथिल्लो लेस्थेम लिफ्ट खानेपानी योजना पूर्वखोला ४	१०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.श.रि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७३७	३४७०२०१२	छानपतीतांचासकाळी वर्षात्कालीन पाल्पा	३११५६	गेझागाउँ लिफ्ट खा पा आ रा न पा १०	६००
७३८	३४७०२०१२		३११५६	सिखरडाँडा लि.खा.पा.आ. तिनाउ -६ मस्याम पाल्पा	८००
७३९	३४७०२०१२		३११५६	पोखराडाडा लि.खा.पा.आ.पूर्वखोला -१ पाल्पा	२००
७४०	३४७०२०१२		३११५६	चौनौली-टोटी कीर्तिपुर बगाहाटोल खा.पा.आ. रामपुर नगरपालिका-३	१२००
७४१	३४७०२०१२		३११५६	बधवारी लिफ्ट खा पा आ माथागढि १ पाल्पा	५००
७४२	३४७०२०१२		३११५६	हुलोचौर टेकरी खा पा आ तानसेन ६ पाल्पा	५००
७४३	३४७०२०१२		३११५६	गोरसद खा पा यो बगानासकाळी १ पाल्पा	५००
७४४	३४७०२०१२		३११५६	तालतुड दानसिडडाँडा खा पा यो रिव्हिकोट ८ पाल्पा	१०००
७४५	३४७०२०१२	छानपतीतांचासकाळी वर्षात्कालीन पाल्पा	३११५६	कुमैडाडा मकेडाडा फुकलडाडा (क्वाड क्वाड खानेपानी आयोजना) रामपुर १ पाल्पा	९००
७४६	३४७०२०१२		३११५६	धारादी खानेपानी योजना रामपुर १ पाल्पा	१०००
७४७	३४७०२०१२		३११५६	शिवपोखरी खानेपानी योजना तानसेन ५ पाल्पा	८००
७४८	३४७०२०१२		३११५६	खाल्टेपानि लि. खा. पा. जोगिथूम रिव्हीकोट- १ पाल्पा	१५०९
७४९	३४७०२०१२		३११५६	बगालधारा- आम्डाँडा खानेपानी आ. रिव्हिकोट २ पाल्पा	४००
७५०	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी खा पा यो बगानाशकाळी गा पा ७ पाल्पा	६००
७५१	३४७०२०१२		३११५६	डुडखोल्सी खा.पा.आ. रामपुर-६पिलाडाँडा डोकल खल्सुक लिफ्ट खा पा तानसेन ८फोकर्सीगडाडा लिफ्ट खा पा आ रम्भा २ बनकट्टा-धनसरबारी-खपरेचोट खा.पा.यो. रामपुर-२पाल्पा रखरक्यान लावे खा पा आ रम्भा २	१०
७५२	३४७०२०१२		३११५६	मझग्रान धारा शितलपोखरी लि. खा पा यो रिव्हीकोट ७	१०००
७५३	३४७०२०१२	छानपतीतांचासकाळी वर्षात्कालीन पाल्पा	३११५६	पोखराडाडा लि.खा.पा.आ. पूर्वखोला -१ पाल्पा छर्छेर सिलुवा पानी लिफ्ट खा पा आ बगानाशकाळी-३ पाल्पाखराङ खा पा आ रामपुर-१ पाल्पा सिम्ले खा पा आ रैनादेवी छहरा-८ पाल्पावरडाँडा मूरलीडाँडा खा पा आ रामपुर-४ र वराङ्गदी खानीगाउँ भालुखोला खा पा आ बगानाशकाळी-७ ८ पाल्पा	१०
७५४	३४७०२०१२		३११५६	बाघचौर खा पा आ रम्भा ४ पाल्पामौलाघर-रहवास लिफ्ट खा पा आ माथागढी ७ दुमै खोला सिखरडाँडा खापा आ बगानाशकाळी पाल्पाधारापानी दिपिनडाँडा खापाआ बगानाशकाळी पाल्पापुदिनाघाँटी लाम्दी लिफ्टिड खापाआ बगानाशकाळी र माथिल्लो धोन्सिंग खा.पा. रम्भा-३ पाल्पा	१०
७५५	३४७०२०१२		३११५६	अलैचे चुटुके खा पा आ माथागढी ६कालिमाटी लि.खा.पा.यो. निस्दी -४कुमालगाउ खा पा आ रामपु न पा १०कुलुंग खा पा आ माथागढी ५ पाल्पा र मरामकोट खा पा आ तिनाउ ५	१०
७५६	३४७०२०१२		३११५६	डम्मरा भुताहा खा.पा.आ. पाल्पा	२००
७५७	३४७०२०१२		३११५६	हातीलुंग खा पा आ माथागढी ५पूर्मलाड लेखमलाड अरमलाड लिफ्ट खा.पा. योजना निस्दी १रापमपुर साना सहरी खा.पा. योजना नया स्किम रामपुर न.पा. पाल्पाविरुंग खा पा छ्रमिन खा पा आ रम्भा ४ र चेवुंग पर्नेदी लिफ्ट खा पा आ पूर्वखोला ६	१०
७५८	३४७०२०१२		३११५६	चारघरे आमपाटा खा.पा.आ. माथागढी १ पाल्पाचुरुँझडाँडा खोला तपाहा खानेपानी आयोजना इन्टेक निर्माण रिप्टीकोट-७जाउपोखरा लिफ्ट खा.पा.आ. माथागढी १ पाल्पारोकाहा खा.पा. रैनादेवी छहरा ८ पाल्पा र सुरुमडाँडा खा पा आ रम्भा २	१०
७५९	३४७०२०१२		३११५६	अन्धमारा खा.पा.आ माथागढी गापा १पाल्पाअरखेदी डुडवा खातुड लिफ्टिड खानेपानी आयोजना रिप्टीकोट -७पाल्पाकुन्सरे पक्तुवा क्षेत्र खानेपानी आयोजना तानसेन ७ पाल्पाकुसुमडाँडा जामुने खा.पा. तिनाउ गैराली धारा लिदिनडाँडा खानेपानी आयोजना बगानाशकाळी ९ पाल्पा	१०
७६०	३४७०२०१२		३११५६	मुग्धिखोला खा पा गेझा गल्था मिस्थि गापा ५कुमाल गाउ खा पा रामपुर न पा १०सिलझी खानेपानी योजना माथागढी ३रिव्हिकोट खानेपानी रिव्हिकोट ७ रिव्हिकोट पाल्पा र गुर्धौले लिफ्टिड खा.पा. योजना रैनादेवी छहरा ३ पाल्पा	१०
७६१	३४७०२०१२	छानपतीतांचासकाळी वर्षात्कालीन पाल्पा	३११५६	गुर्धौली लिफ्ट खा पा आ -रैनादेवी छहरा -०३पाल्पा	१४००
७६२	३४७०२०१२		३११५६	चिउरीखोला ठूलाचौर खा.पा.आ. पाल्पा	७००
७६३	३४७०२०१२		३११५६	हुँगे वृहत खा पा आ रम्भा -०१पाल्पा	१०००
७६४	३४७०२०१२		३११५६	फुरुड्डी लिफ्ट खा पा आ रम्भा -०५पाल्पा	२९००
७६५	३४७०२०१२		३११५६	चुच्चेवारी शिखरडाँडा खा पा आ ता न पा -०८पाल्पा	२९००
७६६	३४७०२०१२		३११५६	जुकिया लिफ्ट खा पा आ ता न पा -११ पाल्पा	१००
७६७	३४७०२०१२		३११५६	सिमल्दी खा पा आ पुर्वखोला -०४ पाल्पा	१०००
७६८	३४७०२०१२		३११५६	मन्जिरडाँडा खा पा आ पुर्वखोला -०३पाल्पा	८००
७६९	३४७०२०१२		३११५६	छापथोक धरमपानी खा पा आ ता न पा -५पाल्पा	६००
७७०	३४७०२०१२		३११५६	धिर्जे मित्याल खा.पा.आ. पाल्पा	२१००
७७१	३४७०२०१२		३११५६	काफल खा पा निश्दी ४	१०
७७२	३४७०२०१२		३११५६	भालुवान डवका सोमर लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	१०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७७३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय पाल्पा	३११५६	बापडी खा.पा. निर्माण तिनाउ-५	१०००
७७४	३४७०२०१२		३११५६	सोमादी दह लिफिटग खानेपानी आयोजना रैनादेवी छहरा गा.पा. २ पाल्पा	८००
७७५	३४७०२०१२		३११५६	दिग लिफिटड खानेपानी योजना रैनादेविछहरा २ पाल्पा	१८००
७७६	३४७०२०१२		३११५६	सुन्दरगाउ खानेपानी तथा सरसफाइ योजना तानसेन ७ पाल्पा	६००
७७७	३४७०२०१२		३११५६	कुमैडाडा मैकडाडा फुकलडाडा खानेपानी योजना रामपुर १ पाल्पा	५००
७७८	३४७०२०१२		३११५६	भुल्के खानेपानी योजना माथागाडी - ४ पाल्पा	१०
७७९	३४७०२०१२		३११५६	भदौर खानेपानी योजना माथागढि ६ पाल्पा	११००
७८०	३४७०२०१२		३११५६	गेप्रेहेनि सालधारी खानेपानी योजना रामपुर १० पाल्पा	८००
७८१	३४७०२०१२		३११५६	रिबिंदिकोट खानेपानी रिबिंदिकोट ७ रिबिंदिकोट पाल्पा	३२००
७८२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय काठमाडौं	३११५६	अलैचे चुटुके खा.पा. आ. माथागाडी ६	२१००
७८३	३४७०२०१२		३११५६	गिर्दी खोला खा.पा.आ. पाल्पा	१७००
७८४	३४७०२०१२		३११५६	बेतीनी लिफट खा.पा.आ. पाल्पा	९००
७८५	३४७०२०१२		३११५६	तुसारे गैरा लिफट खा.पा. बल्द्या रैनादेवी छहरा-३	९००
७८६	३४७०२०१२		३११५६	कराडदि लिफट खा.पा. बगानासकाली ९	१४००
७८७	३४७०२०१२		३११५६	छीरागैरा पुजेरी टोल लिफट खा.पा.योजना रैनादेवी छहरा-३ पेलावास	१८००
७८८	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो पात्त्वे खा.पा. योजना रैनादेवी छहरा-६	५००
७८९	३४७०२०१२		३११५६	देकिचौर खानेपानी योजना कुसुमखोला रिबिंदीकोट-५	१०
७९०	३४७०२०१२		३११५६	कालिगण्डकि बगानाशकालि बृहत पम्पिड खा.पा. आ. पाल्पा	१५००
७९१	३४७०२०१२		३११५६	तानसेन न.पा. रानिचुटी लिफट खानेपानी योजना पाल्पा	१०००
७९२	३४७०२०१२		३११५६	पन्चासे मालमुल खा.पा.आ. पाल्पा	६००
७९३	३४७०२०१२		३११५६	माथागाडी ५ खा.पा.आ. पाल्पा	३९००
७९४	३४७०२०१२		३११५६	मक्कले खा.पा.आ. पाल्पा	९००
७९५	३४७०२०१२		३११५६	गरुङ्गा खा.पा.आ. पाल्पा	५००
७९६	३४७०२०१२		३११५६	धेरनी लिफट खा.पा.आ. पाल्पा	२५००
७९७	३४७०२०१२		३११५६	माथागाडी २ बोरिड लिफट खानेपानी आयोजना पाल्पा	१४००
७९८	३४७०२०१२		३११५६	केवाराचिदी लिफट खा.पा. बगानासकाली ९	९००
७९९	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	१००००
८००	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने पाल्पा	१००
८०१	३४७०२०१५		३११५६	खनाल खोल्सी धन्सार लिफिटड खानेपानी योजना रामपुर न पा १०	२०००
८०२	३४७०२०१५		३११५६	जाम्दीकोटथर लिफट खानेपानी मुहान थप गर्ने पूर्वखोला १ सिलुवा पाल्पा (विविध) पाल्पा	५००
८०३	३४७०२०१५		३११५६	छ्याल्छ्याल्दी लिफिटह खानेपानि निर्माण निस्दी ४ पाल्पा (विविध) पाल्पा	१०००
८०४	३४७०२०१५		३११५६	कुसुमडाडा जामुने खा.पा. तिनाउ गा.पा. २(विविध) पाल्पा	१५००
८०५	३४७०२०१५		३११५६	रिबिंदी खा.पा. दोझो ९एक घर एक धारा बंगनाशकाली बडा नं६(विविध) पाल्पा	१५००
८०६	३४७०२०१५		३११५६	धुनाधाटपानीखट्टा फलाटपानी गिँद्दले खानेपानी तानसेन ५(विविध) पाल्पा	२०००
८०७	३४७०२०१५		३११५६	लशुन गैरा खानेपानि उपभोक्ता समिति तानसेन ९(विविध) पाल्पा	५००
८०८	३४७०२०१५		३११५६	न्यौपाने गाउँ खा.पा. मर्मत तानसेन न पा १४ पाल्पा	१०००
८०९	३४७०२०१५		३११५६	दाव लिफट खा.पा.आ. मर्मत रिबिंदिकोट गा.पा. पाल्पा	१०००
८१०	३४७०२०१५		३११५६	हुलोधारा खानेपानी आयोजना तानसेन १० पाल्पा मर्मत आयोजना	५००
८११	३४७०२०१५		३११५६	धारापानी टाकुरा राउट टोल झिरुवास खा.पा.आ. रैनादेवी ३ मर्मत	६००
८१२	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	५३००
८१३	३४७०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	बृत चित्र निर्माण	८२७
८१४	३४७०२०१२		३११३५	बाँसकोटा खानेपानी योजना प्युठान ५ खरै छ्हरेखोला बागेटारी खानेपानी आयोजना झिमस्क गा.पा खानीखोला	६००
८१५	३४७०२०१२		३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
८१६	३४७०२०१२		३११५६	हरीया धेरनी लिफट खा.पा.आ. मल्लरानी ३	१८००
८१७	३४७०२०१२		३११५६	तलखोला सिरवारी छ्रम लिफट खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ६	१
८१८	३४७०२०१२		३११५६	तिनखोली एकतारे हुलोगाउ खा.पा.आ. नौवाहिनी ४	५००
८१९	३४७०२०१२		३११५६	खरीङ्गे पतचौर पोखरा खलखोला मेरामोर सुरदिप खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ७	२४००
८२०	३४७०२०१२		३११५६	छापे दशमुरे खानेपानी आयोजना गौमुखि ५ प्युठान	१
८२१	३४७०२०१२		३११५६	ढाँडा लिफट खानेपानी योजना न.पा. १ खेरा	४००
८२२	३४७०२०१२		३११५६	जलुकेपानी कल्लाकसे खा.पा.आ. प्युठान न पा ९	१०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२३	३४७०२०१२	कार्यालय संसाधन विभाग	३११५६	वर्तन लिफट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी न. पा. प्युठान	३५००
८२४	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो पाखापानी सिमापानी दुविचौर खा.पा.आ. झिमरुक-०७	५००
८२५	३४७०२०१२		३११५६	जुकेखोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना मल्लरानी गा.पा ५	५००
८२६	३४७०२०१२		३११५६	खैरखोला हिसीबाड खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ८	२८००
८२७	३४७०२०१२		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	१०००
८२८	३४७०२०१२		३११५६	स्यानीलेख खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी-५	२०००
८२९	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो साझाघाट खानेपानी आयोजना ऐरावती १	२१००
८३०	३४७०२०१२		३११५६	कार्तिक गाउँ खानेपानी आयोजना ऐरावती २	२४००
८३१	३४७०२०१२	कार्यालय संसाधन विभाग	३११५६	तेस्रो भालुकाटे जिउने पोखरा झिमरुक ७	१०००
८३२	३४७०२०१२		३११५६	मुललाने खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ४	३०००
८३३	३४७०२०१२		३११५६	ढाड खानेपानी योजना नौवाहिनी ६ प्युठान	६००
८३४	३४७०२०१२		३११५६	रातो छहरा हिसीबाड लछुखोरे बुधेपहरदोबाटा रातोखोला श्रीबाड खानेपानी आयोजना नौवाहिनी २	३४००
८३५	३४७०२०१२		३११५६	धाइरेचौर खा.पा.आ. प्युठान न.पा.१	२६००
८३६	३४७०२०१२		३११५६	उत्तिसपानी खानेपानी आयोजना झिमुक ७ तुसारा	९००
८३७	३४७०२०१२		३११५६	चान्जा ढाढ्चाप ओदर्ने खा.पा.आ.प्युठान	५००
८३८	३४७०२०१२		३११५६	बहेरेखोला लिफट खानेपानी आयोजना मेरेड प्युठान	३८००
८३९	३४७०२०१२		३११५६	धैर्गे लिफट खानेपानी आयोजना प्युठान	१५००
८४०	३४७०२०१२		३११५६	माझकोट घाएझुलेनी लिफट खा.पा.आ. प्युठान न पा प्युठान	३८००
८४१	३४७०२०१२		३११५६	नारीकोट लिफट खा.पा.आ.गौमुखी गा पा प्युठान	१
८४२	३४७०२०१२		३११५६	झिमुक तामाखोली सौतामारे लिफट खानेपानी आयोजना प्युठान	५००
८४३	३४७०२०१२		३११५६	कुन्चे खोला धनिखोला गरिगोष्ठा सिम्टा सिंधसरे धरमपानी खा.पा.आ. गौमुखी गा पा प्युठान	३२००
८४४	३४७०२०१२		३११५६	घुडवाग लिफट खा पा आ ऐरावती ५ प्युठान	५००
८४५	३४७०२०१२		३११५६	बृहत विजुवार साना सहरी खा.पा.आ. प्युठान न पा प्युठान	१५००
८४६	३४७०२०१२		३११५६	सल्लाबोट खा पा आ स्वर्गद्वारी १ प्युठान	१
८४७	३४७०२०१२		३११५६	चरोजा लिफट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी न. पा. प्युठान	२०००
८४८	३४७०२०१२		३११५६	जुडा खानेपानी आयोजना ऐरावती १ प्युठान	१२००
८४९	३४७०२०१२		३११५६	ओली भैसीलोटे मान्द्रे छेडा भालुखोला एक घर एक धारा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना प्युठान	५००
८५०	३४७०२०१२		३११५६	स्याउले वस्ती खानेपानी योजना नौवाहिनी ७प्युठान	२८००
८५१	३४७०२०१२		३११५६	अरडखोला एक घर एक धारा बृहत लिफट खानेपानी आयोजना माण्डवी १प्युठान	२०००
८५२	३४७०२०१२		३११५६	चरीले खानेपानी चन्दन पाताल खानेपानी योजना नौवाहिनी ४ प्युठान	१२००
८५३	३४७०२०१२		३११५६	भिगुते खानेपानी आयोजना सरुमारानी ५ प्युठान	१००
८५४	३४७०२०१२		३११५६	पातलकटेरी खा.पा.प्युठान न.पा ५ प्युठान	७००
८५५	३४७०२०१२		३११५६	खरीबोट लिफट खानेपानी योजना प्युठान न.पा १० प्युठान	१६००
८५६	३४७०२०१२		३११५६	चाल्नेटारी ओमी लिफट खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी-८	१०००
८५७	३४७०२०१२		३११५६	तुसारे पिडाल्ने बडाखोला छुतिपाटा डिहिङ्डाँडा खा पा आ झिमुक ७ प्युठान	१
८५८	३४७०२०१२		३११५६	पानी चुहिने खिरिपाटा खा पा आ स्क्रीम नं १ देउराली झिमुक ३ प्युठान	२०००
८५९	३४७०२०१२	कार्यालय संसाधन विभाग	३११५६	उपल्लो तिराम खानेपानी आयोजना माण्डवी १ प्युठानउपल्लो सिमलचौर खा.पा.आ.माण्डवी १ प्युठानतिराम खानेपानी आयोजना निगली पाखा ढुलो खोला मुल भएको माण्डवी १ प्युठानकायोपानी खानेपानी आयोजना तरिवांग खुकिलचौर माण्डवी २ प्युठान	१
८६०	३४७०२०१२		३११५६	कुटिखोला खानेपानी स्वर्गद्वारी-६	२३००
८६१	३४७०२०१२		३११५६	क्याम्पस देखी टिकुरीसम्म खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ७	१
८६२	३४७०२०१२		३११५६	बडाचौर वालुवा खा पा आ झिमरुक १	४४००
८६३	३४७०२०१२		३११५६	मेंगा खोला ढाडखोला खानीखोला खा.पा.आ. प्युठान न.पा.-४ पूर्णगाउँ खा.पा.यो. नौवाहिनी -६ प्युठान चोरमोल खा.पा.यो. बारिरा प्रविधि नौवाहिनी-४ प्युठान झुपुल्टे खा.पा.यो.स्वर्गद्वारी-१ प्युठान उपल्लो चापारुखा खा पा आ झिमरुक ३ अर्धेली खा पा आ झिमरुक ६	१
८६४	३४७०२०१२		३११५६	चेरनेटा नेवजा लिफट खा.पा.आ. प्युठान -१ प्युठानबृहत सानाहरी खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ७ प्युठान	१
८६५	३४७०२०१२		३११५६	हर्नाथाट तल्लो खण्ड भण्डारी टोल खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा ४ टिम्मुरे खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा ६ अमिलि लिफट खानेपानी दाङ्गवाङ्ग ऐरावती गा पा १	१
८६६	३४७०२०१२		३११५६	नारांगे खा.पा.आ ऐरावती ३ सिस्नेखोला जावुने खा पा योजना ऐरावती ३ धाइरेखके खा पा योजना ऐरावती २ प्युठान	१

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८६७	३४७०२०१२		३११५६	मसुरे लिफ्ट खानेपानी योजना प्यु न पा १ गोलवाड खानेपानी योजना माण्डवी २	१
८६८	३४७०२०१२		३११५६	सिखे खानेपानी योजना रम्दी सिखेमाण्डवी ५ प्युठान एकचोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना एकचोटे माण्डवी ५ प्युठानजसपुर खानेपानी आयोजना माण्डवी ५ प्युठानअजम्बरखोला चकचके खा पा योजना माण्डवी ५ प्युठान	१
८६९	३४७०२०१२		३११५६	रत्कचन्दन पातलपोखरा खा पा.नौवाहिनी ५ प्युठान	१५००
८७०	३४७०२०१२		३११५६	खिमवाड खा पा योजना वेरिड प्रविधि नौवहिनी द डाकस खा पा .योजना गौमुखी ६छहरेखोला आँपचौर खानेपानी मर्मत माण्डवी गा पा ३रातापानी लाखुरेवोट खा पा नौवहिनी २ प्युठान	१
८७१	३४७०२०१२		३११५६	नवे धनमुदा खा पा आ झिमरुक ३ भालुमारे सिम्लेनी खा पा आ झिमरुक ३लाममेला मेहलीपाखरी गाइनाढुंगा खा पा आ झिमरुक ७वौडा लिफ्ट खा पा योजना झिमरुक ४	१
८७२	३४७०२०१२		३११५६	धारपानी डॉडाखर्क खा पा योजना झिमरुक १	२०००
८७३	३४७०२०१२		३११५६	पुजा लिवासे लुकुरवन वेरी बन खापाआ गौमुखी १ झिमरुक वेरे आहालखोला भेडावारी लिफ्ट खापाआ झिमरुक ३दोखर खरवाटा वाघमारा वालुवा खा पा योजना झिमरुक १तुपार खा पा योजना झिमरुक ७ प्युठान	१
८७४	३४७०२०१२		३११५६	रातापहरा लिफ्ट खा पा आ ऐरावती प्युठान	१९००
८७५	३४७०२०१२		३११५६	रानीवास बालिबिसौना बावास लिफ्ट खा पा आ ऐरावती २ प्युठानलुंगचुंग खा पा योजना ऐरावती २ प्युठानउमाल्ने खा.पा.आ. ऐरावती गा.पा. ५ प्युठानदेवीपाटा खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा २	१
८७६	३४७०२०१२		३११५६	सारिकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५	१४५२
८७७	३४७०२०१२		३११५६	कुटिरखोला वेलवास खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ६ नियालेनी कुसुन्डे खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १ साक्रिबाड्ग खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १ मौवारी खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५	१
८७८	३४७०२०१२		३११५६	माडगा खानेपानी आयोजना नौवहिनी १प्युठानमुख्यटोल काभाफेद खानेपानी आयोजना नौवहिनी ५ प्युठानसाइक्सौना उतिसे खानेपानी निर्माण नौवहिनी १प्युठानहामपाल खानेपानी योजना नौवहिनी २ प्युठान	१
८७९	३४७०२०१२		३११५६	सिमखोला खा पा आ नौवहिनी ८ फोप्टी प्युठान	२०००
८८०	३४७०२०१२		३११५६	गनाहाखोला लुकलुके बृडकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना सरुमरानी ५ रांगवांगन बृडगकोटवाहनडाँडा लुकलुके प्युठान	२०००
८८१	३४७०२०१२		३११५६	मार्सीबांग लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ लामाचौर प्युठान	१८००
८८२	३४७०२०१२		३११५६	अरंगखोला कर्तिक तिराम लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी १ अरंगखोला प्युठान	४०००
८८३	३४७०२०१२		३११५६	बादीकोट खानेपानी आयोजना झिमरुक २ बदिकोट प्युठान	५००
८८४	३४७०२०१२		३११५६	दुलेपानी पानीमुल उलेनी खानेपानी आयोजना झिमरुक १ दुलेपानी तल्लोगाउँ गौरधर जवुने प्युठान	१
८८५	३४७०२०१२		३११५६	बासाखोला चौकी कम्दले लिफ्ट खानेपानी आयोजना झिमरुक ४ चौकी कम्दले उपल्लो बौडा प्युठान	१८००
८८६	३४७०२०१२		३११५६	माझकोट काफलबुटा खानेपानी आयोजना प्युठान ६ नेपाने कोचेरे प्युठान	१
८८७	३४७०२०१२		३११५६	सेपुङ्ग खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ३ कमिरेपानी प्युठान	१८००
८८८	३४७०२०१२		३११५६	बडडाँडा बजार लिफ्ट खानेपानी आयोजना सरुमरानी ४ बडडाँडा प्युठान	२०००
८८९	३४७०२०१२		३११५६	झिमरुक पाएडेडाँडा बुढाचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी ४पाएडेडाँडा बुढाचौर प्युठान	१४००
८९०	३४७०२०१२		३११५६	एकचोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ५ एकचोटे प्युठान	४०००
८९१	३४७०२०१२		३११५६	बाक्लो तेंजु चुजाखर्क सिउंते खरेनडाँडा खानेपानी आयोजना मल्लरानी २ चुजाखर्क सिउंते खरेनडाँडा प्युठान	८००
८९२	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो भुल्के देउराली खुजेर लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी १ भुल्के प्युठान	१
८९३	३४७०२०१२		३११५६	असीमुरे भुमिकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी गा पा वडा न ३ धरमपानी प्युठान	१८००
८९४	३४७०२०१२		३११५६	लुपलंग लिफ्ट खा पा आ नौवहिनी गा पा ०८ प्युठान	१०००
८९५	३४७०२०१२		३११५६	विस्मुरे खा पा आ प्युठान न पा २३५ प्युठान	११००
८९६	३४७०२०१२		३११५६	झिमरुक बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. मल्लरानी गा पा प्युठान	२०००
८९७	३४७०२०१२		३११५६	जिल्ला सदरमुकाम खलंगा खा.पा.आ. मल्लरानी गा पा प्युठान	२०००
८९८	३४७०२०१२		३११५६	गोधारा सौराकोट प्यालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. सरुमरानी गा. पा.प्युठान	३८००
८९९	३४७०२०१२		३११५६	आँपचौरलिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ नयाँगाउँ प्युठान	१८००
९००	३४७०२०१२		३११५६	नयाँगाउँ खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी २ नयाँगाउँ प्युठान	१४००
९०१	३४७०२०१२		३११५६	मसिङ्ग ठुलोगाउँ खा.पा.आ. नौवहिनी गा. पा.प्युठान	४००
९०२	३४७०२०१२		३११५६	लामाचौर दिवांग लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी ९ दिवांग प्युठान	१४००
९०३	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो अर्जाम खानेपानी आयोजना ऐरावती ३ तल्लो अर्जाम प्युठान	३००

खानेपानी तथा सरकारी लिफ्ट योजना

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०४	३४७०२०१२		३११५६	पोखराबस्तुक खानेपानी आयोजना गौमुखी ३ पोखरा राम्दीखोर बस्तुक प्युठान	३०००
१०५	३४७०२०१२		३११५६	लैसरा खलाचौर खानेपानी आयोजना गौमुखी ४ लैसरा खलाचौर प्युठान	५००
१०६	३४७०२०१२		३११५६	पञ्पुखोला खानेपानी आयोजना नौवहिनी ४ पञ्पुखोला प्युठान	१५००
१०७	३४७०२०१२		३११५६	पात्चौर खानेपानी आयोजना नौवहिनी ७ पात्चौर प्युठान	१५००
१०८	३४७०२०१२		३११५६	भिंगीकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी ४ भिंगीकोट प्युठान	१
१०९	३४७०२०१२		३११५६	पूर्ण गाउँ बहुउद्देश्य खा.पा.आ. प्युठान न पा प्युठान	१४००
११०	३४७०२०१२		३११५६	ऐरोखोला कौडापानी कोटफेरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान	१४००
१११	३४७०२०१२		३११५६	भाँडेखर्क उदिनहैया खा पा आ गौमुखी ३ प्युठान	१०००
११२	३४७०२०१२		३११५६	ढल्केखोला मिरसिंह थापा खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी १	१०००
११३	३४७०२०१२		३११५६	धपखोला खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी ९	१०००
११४	३४७०२०१२		३११५६	कडेनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना झिमरुक ७ प्युठान	१५००
११५	३४७०२०१२		३११५६	होडेपानी खानेपानी आयोजना झिमरुक ७ प्युठान	१०००
११६	३४७०२०१२		३११५६	चिउरी खन्न शान्तिवजार खा.पा.आ. प्युठान न.पा. ८	१०००
११७	३४७०२०१२		३११५६	कुडापानी बखोट २ कैलासी पदेरा अर्घेली प्रहरी चौकी सम्म खानेपानी योजना मल्लरानी गा पा ३ प्युठान	१०००
११८	३४७०२०१२		३११५६	थाकनखोला लिफ्ट खा.पा.आ. माण्डवी २ प्युठान	१०००
११९	३४७०२०१२		३११५६	भुल्के चुदारीखोला खा.पा.आ. प्युठान	१०००
१२०	३४७०२०१२		३११५६	मह देखी मदधारा खा.पा.आ. नौवाहिनी १ प्युठान	१५००
१२१	३४७०२०१२		३११५६	लाँकुरी राम्दिखोर बस्तुक खा पा आ गौमुखी ३ प्युठान	१५००
१२२	३४७०२०१२		३११५६	कोचिवाड भोम्पा नियाली पैंधराखोला भोम्पा खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी १	१०००
१२३	३४७०२०१२		३११५६	ढाँड लिफ्ट खानेपानि आयोजना प्युठान न.पा. १	१०००
१२४	३४७०२०१२		३११५६	सारीवाङ्ग खानेपानी आयोजना प्यूठान	२५००
१२५	३४७०२०१२		३११५६	थानापाती खानेपानी आयोजना प्यूठान न.पा. ७	२०००
१२६	३४७०२०१२		३११५६	उदयपुरकोट खानेपानी आयोजना प्यूठान	१
१२७	३४७०२०१२		३११५६	स्यानिमेली चुदालीडाँडा लिफ्ट खा पा आ झिमुक ३ प्युठान	१५००
१२८	३४७०२०१२		३११५६	कुटिरखोला बेलबास खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ६	२०००
१२९	३४७०२०१२		३११५६	अमिल ढिक लिफ्ट खा पा आ मर्मत सरुमारानी २	१०००
१३०	३४७०२०१२		३११५६	कुयुके हातीखाल बरालटोल खा पा मर्मत सरुमारानी ५ प्युठान	१०००
१३१	३४७०२०१२		३११५६	ढोडेरी माथिलो टोल खा पा आ सु वि सरुमारानी २ प्युठान	२४८०
१३२	३४७०२०१२		३११५६	मनगरा खोला लुड खा पा आ नौवाहिनी ६	१०००
१३३	३४७०२०१२		३११५६	जसपुर बजार खानेपानी आयोजना माण्डवी प्यूठान	२५००
१३४	३४७०२०१२		३११५६	सिमपानी ठुलाखोला खानेपानी आयोजना झिम्रुक-७प्युठान	१०००
१३५	३४७०२०१२		३११५६	बाजेपुर खा पा आ स्वर्गद्वारी ४ प्युठान	१०००
१३६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलोखोला ढाँडिओडार खा पा आ सरुमारानी ६	५००
१३७	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी कुटिचौर खा पाओ सरुमारानी ६	५००
१३८	३४७०२०१२		३११५६	ठुङ्गेपानी खानेपानी आयोजना स्किम नं ३ प्युठान न पा	१०००
१३९	३४७०२०१२		३११५६	भुल्के वराह खल्टु चुदारा खानेपानी झिमरुक ४ प्युठान	१५००
१४०	३४७०२०१२		३११५६	भकुडे भतुवाखोला खानेपानी निर्माण योजना गढी सरुमारानी ४ प्युठान	१०००
१४१	३४७०२०१२		३११५६	झिलावाड खानेपानी आयोजना सरुमारानी १ प्यूठान	१०००
१४२	३४७०२०१२		३११५६	देउराली थान खानेपानी तथा धारा निर्माण गौमुखी गा पा ५ प्युठान	१५००
१४३	३४७०२०१२		३११५६	बाहुनखोला सहकारी खा.पा.आ. झिमरुक ७ प्युठान	१५००
१४४	३४७०२०१२		३११५६	दुङ्गेपानी रातामाटा दैलिसिमल सशस्त्र क्याम्पमा समेत खानेपानी योजना प्युठान नपा ३	१२००
१४५	३४७०२०१२		३११५६	साँवटा वस्ति खानेपानी निर्माण योजना झिमरुक गा पा ५ प्युठान	१६००
१४६	३४७०२०१२		३११५६	घैंगेरी रुख निशानटाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी	३६००
१४७	३४७०२०१२		३११५६	पिडाल्ने लिफ्ट खानेपानी योजना झिमरुक ७	३२००
१४८	३४७०२०१२		३११५६	पुकरुक लिफ्ट खानेपानी आयोजना मकरिवाङ्ग प्यूठान	१५००
१४९	३४७०२०१२		३११५६	खोलाकोट ठुलमेला डांगाखांग खा.पा.आ.रजवारा गौमुखी-३ लाँकुरी गल्हुंगा सेवांग खा.पा.आ. गौमुखी-३ बगर	१
१५०	३४७०२०१२		३११५६	खोला थोप्रेता खा.पा.आ.६ लिवंग गाँडपानी खत्रीटोल ओखारारुख लिफ्ट खा.पा. मल्लरानी -४ कसेरी मसिरी	३२००
१५१	३४७०२०१२		३११५६	लिफ्ट खा.पा. प्यूठान न.पा.-०२	१
			३११५६	झिमुक ७ लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान	२०००
			३११५६	गाँवै लिफ्ट खा.पा.योजना निर्माण नौवहिनी-५	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५२	३४७०२०१२		३११५६	गुरुंसे तिनखोली खा.पा. निर्माण नौवहिनी-३	२०००
१५३	३४७०२०१२		३११५६	रज्यान खानेपानी योजना निर्माण प्यूठान-८	२०००
१५४	३४७०२०१२		३११५६	मलवाड खा.पा. योजना ऐरावती-२	५००
१५५	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी उपल्लो दम्नी धैरखर्क खानेपानी आयोजना प्युठान	३००
१५६	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी डॉडाखर्क खानेपानी आयोजना झिमरुक १ प्युठान धैरनी प्रभात मावि आहालखोला खानेपानी आयोजना झिमरुक २ प्युठानसात्लेखोला सिम्लेनी खानेपानी आयोजना झिमरुक ३चिचिन्डे कुविन्डे खा पा योजना झिमरुक ६ प्यूठानथापाखेत दहखोला मजुवा खरिवोट खा पा योजना डिपिआर झिमरुक ६	१
१५७	३४७०२०१२		३११५६	दारिमचौर लिफ्ट खानेपानी योजना झिमरुक ३ प्यूठान भण्डारी पोखरा खा.पा.आ. झिमरुक ६ देउराली टोल खा.पा.आ. गौमुखी ३ लंगडुंगा वेसिवन अर्खा खा.पा.आ.गौमुखी -१ दाकस गामरुख खा.पा.आ. गौमुखी ०६ प्युठान	१
१५८	३४७०२०१२		३११५६	कोचेर नेपाने खापाआ प्युठान नपा ६ कार्कीडाढा खापाआ प्युठान नपा ४ प्यूठानगोआ लिप्ट खापाआ प्युठान नपा ७तल्लो तुपारानी खा पा योजना प्यू न पा १० तुपारानी नेपाने खा पा आ प्यू न पा १०	१
१५९	३४७०२०१२		३११५६	बहुत खा पा योजना प्युठान न पा २ ३ ४ ७ ८ ८ प्यूठान प्युठान नपा ९ गुरीगाउँ लिफ्ट खापाप्युठान नपा ४ ठाँडमझा इन्द्रेडाढा खापा योजनावेवर गाडापानी खापाआ प्युठान नपा ९ माल्लोओडार सापडाँडा खापाआ प्युठान नपा ३	१
१६०	३४७०२०१२		३११५६	"गोगनपानी भिडिग्रिकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ४ बाजम खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका २ सिजरि दहवन सल्ले हाम्जा लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका २ गोठीबाड सिम्ले खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ४दावाड खान्नमुनि लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १"	१
१६१	३४७०२०१२	स्थानीयता समर्पित कार्यालय अवधि	३११५६	"गोठीबाड कलिपोखरि खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ९ बैके बडौङा लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ३ ४कुटिचौर खानेपानी आयोजना जुगेपानी मुलवाट सरमारानी गापा ६ प्युठानगनहा लुक्लुके भिडिग्रिकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५ पाखर्नी ठुलोडुंगा खा पा आ गंगादेव १"	१
१६२	३४७०२०१२		३११५६	ढोडखोला उपल्लो रातपानी खा पा आ माणडवी २ प्युठान बारीविर खानेपानी आयोजना मर्कावांग माणडवी २ प्युठाननधनचौर खा पा योजना माणडवी २ प्युठानजसपुर खानेपानी अधुरो आयोजना माणडवी ३ प्युठानमार्सिवाङ्ग प्युठान लिफ्ट खा पा आ माणडवी ३ प्युठान	१
१६३	३४७०२०१२		३११५६	लामाचौर मार्सिवाङ्ग खानेपानी आयोजना माणडवी ३ प्युठान अरंगखोला लिफ्ट खा पा आ माणडवी ४ प्युठानअरंगखोला बुद्रिद लिफ्ट खा पा आ माणडवी ४ प्युठानमाने खोला खा पा आ माणडवी ४ प्युठानदकसुने बुक्नी खा पा योजनामाणडवी ४ प्युठान	१
१६४	३४७०२०१२		३११५६	धारापानि रामखोला खापाआ गौमुखी ७प्युठान नारीकोट दलित बस्तीमा खा पा योजना गौमुखी ७ प्युठानसुरुंग दुडगा नियालखोला खापाआ गौमुखी ५रातापहरा सिरवार खोरे पडेन खत्रिखेत सिआल खानेपानी योजना झिमरुक गा पा ७थापाखेत दहखोला खानेपानी झिमरुक ६ प्युठान	१
१६५	३४७०२०१२		३११५६	फकेटा उपल्लो नारीकोट खा पा आ गौमुखी ७ बुक्तिचौर खानेपानी आयोजना बेरिङ्ग प्रविधि गौमुखिदहदेखी खनीटोल हुदै सिस्ने खानेपानी झिमरुक ८प्युठानवाटोखर्क चित्रेणी देउराली पोखरी खानेपानी आयोजना झिमरुक ८प्युठानउपल्लो पधेरा खापाआ मल्लरानी ४	१
१६६	३४७०२०१२		३११५६	बाहुनपानी कालीमाटी खा पा योजना मल्लरानी ४ प्युठान दमदमे खानेपानी आयोजना झिमरुक प्युठानभुल्के खानेपानी योजना मल्लरानी १ २ २ बाकलातेजु चुजा खोला खापाआ मल्लरानी २ प्युठानतेतेसिम पुजा ठुलोगाउ खापाआ गौमुखी ४	१
१६७	३४७०२०१२		३११५६	शेखर खोला खापा आ गौमुखी ३ प्युठान तल्ले तुर्किखोला ठुलामेला खा पा आ गौमुखी ३ लिबोग खापाआ गौमुखी ६चोकेमेला भर्तुवांग खापाआ गौमुखी १टाकामेला अर्तुवाड खापाआ गौमुखी १	१
१६८	३४७०२०१२		३११५६	सिमलखर्क खा पा आ झिमरुक-१ कार्प्रेनानी बेहोर माइकाथान खानेपानी आयोजना झिमरुक ३ प्युठानचिप्लेपहरा ठुलीवसाइ खानेपानी आयोजना झिमरुक ८ प्युठानसुखोला बासखोला खा पा योजना झिमरुक- २छहराखोला खानेपानी निर्माण आयोजना झिमरुक २ प्युठान	१
१६९	३४७०२०१२		३११५६	झाकीगाउँ खापाआ प्युठान नपा ५ भुतेनीखोला खापाआ प्युठान नपा-३ प्युठाननेउजा किटघाट खापाआ प्युठान नपा १जुरेहो खापाआ प्युठान नपा ८जर्मीरपानी सेप्ना ३ खापाआ प्युठान नपा ३	१
१७०	३४७०२०१२		३११५६	विसेदी पानी धुवाँकोट देउतीथान लिफ्ट खा पा आ सरमारानी ३ प्युठान उपल्लो वहाने खा पा आ नौवाहिनी ६ प्युठानझुप्लट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १गोरेटोल खानेपानी आयोजना (scheme-१)स्वर्गद्वारी नगरपालिका १गोरेटोल खानेपानी आयोजना (scheme-२)स्वर्गद्वारी नगरपालिका १	१

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७१	३४७०२०१२		३११५६	निलोरह लोरिवाड सत्तावाड खा. पा नौवाहिनी ४ प्युठान थाम खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ६ प्युठानतोलवाङ्ग पिपलटारी अट्टिघर खापा आ नौवाहिनी ६ प्युठानमियालपानी खानेपानी टंकी निर्माण योजना सरुमरानी ३ प्युठानकिटेही स्वामी क्षेत्र लिफ्ट खा पा आ सरुमरानी ३ प्युठान	१
१७२	३४७०२०१२		३११५६	तिनपोरे खा पा योजना नौवाहिनी १ प्युठान पातचौर लिफ्ट खापा नौवाहिनी ७ प्युठानमङ्गरा खोला खा पा योजना नौवाहिनी ६ प्युठानजिउरे दिमी चौर खा.पा. नौवाहिनी १ प्युठाननुन ठाला चौतारी खा पा नौवाहिनी १ प्युठान	१
१७३	३४७०२०१२		३११५६	चुकिनपाटा खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ४ प्युठान त्रिकुटाधाम खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ६ प्युठाननवाँवरस्ती खा पा आ नौवाहिनी ५ प्युठाननिमचौर खा पा आ नौवाहिनी ६ प्युठानवाहानेवजार खा पा आ नौवाहिनी ६ प्युठान	१
१७४	३४७०२०१२		३११५६	रिया गातीना खा पा योजना नौवाहिनी ८ प्युठान ढाड खानेपानी योजना नौवाहिनी ६ प्युठानकडेलिफ्ट खा पा आ नौवाहिनी ५ प्युठानसिमखोला खा पा आ नौवाहिनी ८ प्युठानगावै लिफ्ट खा पा आ नौवाहिनी ५ प्युठान	१
१७५	३४७०२०१२	नौवाहिनी तथा सर्वांग निर्माण कार्यालय छत्तीसगढ़	३११५६	तल्लो लामपानी बासथला छुंग गढेपानी खापाआ नौवाहिनी १ प्युठान खालखोला मैरामरे खापाआ नौवाहिनी ७ प्युठान किमीचौर लुग लेख खापाआ नौवाहिनी ६ प्युठानठाडोखोला सोलपाखा चैनखर्क लामपाटा ढाड खा पा आ खवांग नौवाहिनी ४ प्युठान धरमची मेल धारा खापाआ नौवाहिनी ५ प्युठान	१
१७६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलेसिम खा पातचौर पोखरा खापाआ नौवाहिनी ७ प्युठान ढाड सर्सेनी खानेपानी योजना नौवाहिनी ६ प्युठान बुद्रिठ माझभिर बहने खा पा आ नौवाहिनी ६ प्युठान जुकेखोला देउराली खापाआ नौवाहिनी १ प्युठान लछुखोर काप्रावोट डोवाटा खापाआ नावहिनी २ प्युठान	१
१७७	३४७०२०१२		३११५६	माझभिर खानेपानी योजना नौवाहिनी २ प्युठान खोलावाड बहुउदेशीय खा पा योजना गौमुखी ४ पुँजाचोरमोल खा पा योजना बोरिड प्रविधि नौवाहिनी गा पा ४झुपुल्टे खा पा योजना स्वर्गद्वारी १पुर्णगाउँ खा पा योजना नौवाहिनी गा पा ६	१
१७८	३४७०२०१२		३११५६	बुक्तिचौर खानेपानी आयोजना बोरिड प्रविधि गौमुखी गा पा ६	१५००
१७९	३४७०२०१२		३११५६	उकालापानी खन्युखोला खा पा टंकी निर्माण मल्लरानी २	१
१८०	३४७०२०१३		३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरूमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
१८१	३४७०२०१३		३११५९	गेजवाड मा.वि शौचालय निर्माण प्युठान न.पा. ८	१०००
१८२	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
१८३	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने अर्धाखाँची	१२००
१८४	३४७०२०१४		३११५९	बृहत विजुवार खा पा आ गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२०००
१८५	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	१०००
१८६	३४७०२०१५		३११५६	चिप्लेटी खा.पा.आ. मर्मत झिमरुक गा.पा.२	१०००
१८७	३४७०२०१५		३११५६	हेसपुर लिफ्ट खानेपानी सरुमारानी ६ र ८(विविध) प्युठान	५०००
१८८	३४७०२०१५		३११५६	धनगोडा खा.पा.आ. मर्मत प्युठान न.पा.७	१०००
१८९	३४७०२०१५		३११५६	जुकेखोला खानेपानी आयोजना मर्मत प्युठान १ प्युठान	१०००
१९०	३४७०२०१५		३११५६	मध्याखर्क कुइन्टे खा पा मर्मत झिमरुक ७ प्युठान	५००
१९१	३४७०२०१५		३११५६	माल्ले ओडार थुलासिम सावडाँडा खा पा आ मर्मत प्युठान ३	१०००
१९२	३४७०२०१५		३११५६	मिरखुरी आमडाँडा खानेपानी मर्मत प्युठान न पा १०	५००
१९३	३४७०२०१५		३११५६	ढाँडखानी वरकोबोट दम्ती खा.पा.आ. मर्मत प्युठान न.पा. ८	१५००
१९४	३४७०२०१५		३११५६	थापाटोल मैदानेखोला खा.पा.आ मर्मत प्युठान न.पा.८	१५००
१९५	३४७०२०१५		३११५६	लिवाड मच्छी खानेपानी आयोजना मर्मत झिमरुक ५ प्युठान	२५००
१९६	३४७०२०१५		३११५६	साकिनिपानी खानेपानी योजनाको कार्यालय भवन निर्माण मल्लरानी गा पा १ प्युठान	१०००
१९७	३४७०२०१५		३११५६	कडेती ग्रामिटि खा पा आ मर्मत झिम्रुक ७ तुपारा प्युठान	१०००
१९८	३४७०२०१५		३११५६	मुखियाटोल खा पा आ मर्मत गुटकसेरी मल्लरानी गा पा प्युठान	१०००
१९९	३४७०२०१५		३११५६	दरभान बजार लिफ्ट खा पा आ सरुमारानी २ प्युठान	२०००
२००	३४७०२०१५		३११५६	झुडी खानेपानी योजना मर्मतप्यू.न.पा.-०१	५००
२०१	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	१००००
२०२	३४७०२०१५		३११७१	लाटडाँकी घण्टिसा खापाआ प्युठान २३ प्युठान	२००
२०३	३४७०२०१५		३११७१	हिलिवाड भान्द्र लिफ्ट खानेपानी योजना सरुमारानी १	१५००
२०४	३४७०२०१२		३११३५	शक्तिपुर खा पा आ बरगाउँ खा पा आ- मध्यवन न पा-५ बर्दिया	३७४
२०५	३४७०२०१२		३११५६	हर्नवा खा.पा.आ.बर्दियाकालिका मन्दिर खा.पा.आ.बर्दियाशक्तिनगर खा.पा.आ.बर्दिया	१०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१००६	३४७०२०१२	छानपनी तथा सरसफाई टैटु कार्यालय बरिया	३११५६	पदनहा ४ वर्दिया	२५००
१००७	३४७०२०१२		३११५६	फुलवारी खा.पा.यो वर्दिया	२५००
१००८	३४७०२०१२		३११५६	शान्तिबजार खा.पा.आ. वर्दिया	२०००
१००९	३४७०२०१२		३११५६	पथरैया खा.पा.आ. वर्दियामैरमपुर खा.पा.आ. वर्दियासोनपुर खा.पा.आ. राजपुर वर्दियाओंस्ताजपुर खा.पा.आ. वर्दिया	१०००
१०१०	३४७०२०१२		३११५६	मदाहा खा.पा.आ.वर्दियाबेतहनी खा.पा.आ.वर्दियाविजयनगर खा.पा.आ.वर्दियाखोसहवा खा.पा.आ.वर्दिया	१५००
१०११	३४७०२०१२		३११५६	बढ़ेया ताल गा.पा १२ ३४५७ र ९ खा पा आ वर्दिया	२०००
१०१२	३४७०२०१२		३११५६	सिघवाहिनी खा.पा.आ.वर्दिया	२०००
१०१३	३४७०२०१२		३११५६	जोरीगाँउ २ वर्दिया	५०००
१०१४	३४७०२०१२		३११५६	बालाबाजार खा.पा.यो वर्दिया	१०००
१०१५	३४७०२०१२		३११५६	बढ़ेयाताल खा.पा.आ. बढ़ेयाताल गा.पा. ४ वर्दिया	२०००
१०१६	३४७०२०१२		३११५६	भरैया गाउँ खानेपानी आयोजना गुलरिया-३	२०००
१०१७	३४७०२०१२		३११५६	बाँसगढी खानेपानी आयोजना बाँसगढी ५	२५
१०१८	३४७०२०१२		३११५६	मैनापेखर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	५००
१०१९	३४७०२०१२	छानपनी तथा सरसफाई टैटु कार्यालय बरिया	३११५६	जगतिया टोल खा.पा.आ. बढ़ेयाताल ५ वर्दिया	१०००
१०२०	३४७०२०१२		३११५६	बनगाई खानेपानी योजना वर्दिया	१०००
१०२१	३४७०२०१२		३११५६	बेलुवा खा पा आ वर्दिया	२५००
१०२२	३४७०२०१२		३११५६	ठाकुरबाबा-३४ खा पा आ. ठाकुरबाबा न.पा.-३४ खा पा आ. वर्दिया	१०००
१०२३	३४७०२०१२		३११५६	कन्याराजा खा.पा.आ. बारवर्दिया न.पा.-८ वर्दिया	३०००
१०२४	३४७०२०१२		३११५६	जनजागृति खा.पा.आ बारवर्दिया न.पा.-५ वर्दिया	१७००
१०२५	३४७०२०१२		३११५६	गाराडोरुवा खा.पा.आ. बारवर्दिया न.पा.-४ वर्दिया	२५००
१०२६	३४७०२०१२		३११५६	नारायणपुर कुमारगाउँ खा.पा.आ.बारवर्दियावर्दिया	२५
१०२७	३४७०२०१२		३११५६	जब्दी र बेलभार खा.पा.आ.बारवर्दिया-११ वर्दिया	२६
१०२८	३४७०२०१२		३११५६	संघर्षनगर खा.पा.आयोजना वर्दिया	१०००
१०२९	३४७०२०१२		३११५६	बलाति खा.पा.यो वर्दिया	१५००
१०३०	३४७०२०१२		३११५६	बर्गदा खा पा आ वर्दिया	२०००
१०३१	३४७०२०१२	छानपनी तथा सरसफाई टैटु कार्यालय बरिया	३११५६	टपरा खानेपानी आ.वर्दिया	२०००
१०३२	३४७०२०१२		३११५६	शाहिपुर खा.पा.यो वर्दिया	१०००
१०३३	३४७०२०१२		३११५६	नौलविया खानेपानी आयोजना नरैनापुर २ बैंकि	१५००
१०३४	३४७०२०१२		३११५६	दमौली खा.पा.यो वर्दिया	१०००
१०३५	३४७०२०१२		३११५६	बालकुमारी खा.पा.यो वर्दिया	१५००
१०३६	३४७०२०१२		३११५६	बेलौनी खा.पा.यो वर्दिया	५०००
१०३७	३४७०२०१२		३११५६	शान्तिपुर खानेपानी योजना वर्दिया	२५००
१०३८	३४७०२०१२		३११५९	पोस्ट ओ.डि.एफ वर्दिया	५०
१०३९	३४७०२०१५		३११५६	सुर्योदय खानेपानी व्यवस्थापनका लागि पाइप विस्तार तथा च्याम्बर निर्माण धर्मवस्ती मधुवन ६ वर्दिया(विविध)	२०००
१०४०	३४७०२०१५		३११५६	डेउडाकला खानेपानी आयोजना	६००
१०४१	३४७०२०१५		३११५६	भाँगावारी खानेपानी योजना	१००
१०४२	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२५००
१०४३	३४७०२०१५		३११५६	शिवपुर द र ९ खानेपानी आयोजना ठाकुरबाबा न.पा. ७(विविध)	१०००
१०४४	३४७०२०१२	छानपनी तथा सरसफाई टैटु कार्यालय बरिया	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
१०४५	३४७०२०१२		३११५६	बैजनाथ गा पा को वडा न १ देखि द खानेपानी विस्तार बैंकि	१९००
१०४६	३४७०२०१२		३११५६	सितापुर-२ खा पा आ खजुरा गा.पा.-२ बैंकि	५०००
१०४७	३४७०२०१२		३११५६	लालपुर खानेपानी आयोजना रामीसोनारी ७बैंकि	४०००
१०४८	३४७०२०१२		३११५६	भेरी रासी खानेपानी आ.बैंकि	३०००
१०४९	३४७०२०१२		३११५६	इडुवा ५ तपसिवावा मंदिर खानेपानी आयोजना बैंकि	१०००
१०५०	३४७०२०१२		३११५६	गंगापुर १ खानेपानी आयोजना बैंक	१०००
१०५१	३४७०२०१२		३११५६	उदरपुरलाला पुरवाना खा.पा.आ बैंकि	१
१०५२	३४७०२०१२		३११५६	खजुरा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाबैंकि	५५००
१०५३	३४७०२०१२		३११५६	खैरबट्टी खा पा आ रासी सोनारी-४ बैंकि	४५०
१०५४	३४७०२०१२		३११५६	झुरुवा खा पा आ रासी सोनारी-४ बैंकि	४००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०५५	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डिप. कार्यालय बॉक्स	३११५६	कुम्भर खानेपानी आयोजना रासीसोनारी ४ बॉक्स	१२००
१०५६	३४७०२०१२		३११५६	हस्नापुर खा.पा.आ. वैजनाथ ८ बॉक्स	१०००
१०५७	३४७०२०१२		३११५६	एच गाउ खा.पा.आ. वैजनाथ गा पा ६ -बॉक्स	१०००
१०५८	३४७०२०१२		३११५६	महेशपुर खा.पा.आ. बॉक्सगुरुनगौडि खा.पा.आ. बॉक्सवाँसखोलि खा.पा.आ. बॉक्समाझपानी खा.पा.आ. बॉक्स	१२००
१०५९	३४७०२०१२		३११५६	चुनाहा खानेपानी आयोजना रासीकोनारी १ बॉक्स	२०००
१०६०	३४७०२०१२		३११५६	रासीसोनारी बृहत खा.पा.आ.रासीसोनारी-६ बॉक्स	२०००
१०६१	३४७०२०१२		३११५६	बदलापुर खा पा आ रासीसोनारी गा.पा.-८ बॉक्स	४०००
१०६२	३४७०२०१२		३११५६	केरावारी खा पा आ कोहलपुर न.पा.-१३ बॉक्स	४०००
१०६३	३४७०२०१२		३११५६	दाउपुरा खा पा आ जानकी गा.पा.-२ बॉक्स	५०००
१०६४	३४७०२०१२		३११५६	चिलरिया खानेपानी आयोजना रासीसोनारी ५ बॉक्स	१३००
१०६५	३४७०२०१२		३११५६	कोहलपुर न.पा. बडा न. ६ बुद्धोकबाट पश्चिमको टोल बॉक्स	२५००
१०६६	३४७०२०१२		३११५६	उदरापुर खानेपानी आयोजना बॉक्स	४५००
१०६७	३४७०२०१२		३११५६	वैजनाथ-४ खा. पा. आ. वैजनाथ गा.पा.-४ बॉक्स	१
१०६८	३४७०२०१२		३११५६	झुड्वा-५ खा. पा. आ. झुड्वा गा.पा.-५ बॉक्स	२०००
१०६९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डिप. कार्यालय बॉक्स	३११५६	नयावस्तीमा खानेपानी आयोजना बॉक्स	३०००
१०७०	३४७०२०१२		३११५६	खजुरा खुर्द खा.पा.आ बॉक्स	२०००
१०७१	३४७०२०१२		३११५६	गणापुर खा.पा.आ. बॉक्स	१४०१
१०७२	३४७०२०१२		३११५६	रझेना खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाबॉक्स	२०००
१०७३	३४७०२०१२		३११५६	नौवस्ता खानेपानी आयोजना पाइप विस्तार वैजनाथ-४	१९००
१०७४	३४७०२०१२		३११५६	टिटिहिरिया खानेपानी आयोजना बॉक्स	४०००
१०७५	३४७०२०१२		३११५६	नवलपुर खानेपानि योजना रासीसोनारी ३ बॉक्स	१
१०७६	३४७०२०१२		३११५६	बॉक्सखेरहनि सिसुवा खानेपानी योजना रासीसोनारी ३बॉक्स	१
१०७७	३४७०२०१२		३११५६	गाभर खानेपानी आयोजना वैजनाथ ३ बॉक्स	१०००
१०७८	३४७०२०१२		३११५६	कोहलपुर खानेपानी आयोजना कोहलपुर ८ बॉक्स	२०००
१०७९	३४७०२०१२		३११५६	बर्फनीबाचा मन्दिर खानेपानी आयोजना नरैनापुर ३ बॉक्स	१०००
१०८०	३४७०२०१२		३११५६	मकैबाची खानेपानी आयोजना वैजनाथ २ बॉक्स	१०००
१०८१	३४७०२०१२		३११५६	राजपुर खा पा आ रासीसोनारी २ बॉक्स	४०००
१०८२	३४७०२०१२		३११५६	खजुरा गा.पा.२४ र ७ खा.पा.आ बॉक्स	५५००
१०८३	३४७०२०१२		३११५६	सोनपुर खानेपानी आयोजना रासीसोनारी७बॉक्स	४०००
१०८४	३४७०२०१२		३११५६	राधापुर खा.पा.आ. खजुरा गा पा बॉक्स	३०००
१०८५	३४७०२०१२		३११५६	बनकटवा गढरी खा.पा.आ. वैजनाथ गा पा बॉक्स	१४००
१०८६	३४७०२०१२		३११५६	दक्की खा.पा.आ. सु.वि.बॉक्स	२०००
१०८७	३४७०२०१२		३११५६	नरैनापुर बृहत सन्तानेश्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ.नरैनापुरबॉक्स	१०००
१०८८	३४७०२०१२		३११५९	पोस्ट ओ.डि.एफ बॉक्स	१४५
१०८९	३४७०२०१३		३११५९	कोहलपुर १२ निवुवा सुन्दर बस्ति बॉक्स मा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१०००
१०९०	३४७०२०१४		३११५९	दक्की उद्यैन खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार कार्यक्रम रासी सोनारी ९	३०००
१०९१	३४७०२०१५		३११७१	खानेपानीको धारा जडान (विप्रवा परिवार अल्पसंख्याक समुदाय लागायत) नेपालगंज २१ २२ २३ र झुड्वा ५ बॉक्स (विविध) बॉक्स	१०००
१०९२	३४७०२०१५		३११७१	झुड्वाको ६ २ ३ र ४ नेपालगंज १३ मा धारा जडान निर्वाचन क्षेत्र २(क)(विविध) बॉक्स	१०००
१०९३	३४७०२०१५		३११७१	खानेपानीको धारा जडान गर्ने । नेपालगंज १७ र जानकी गा.पा. को केही बडाहरूमा(विविध) बॉक्स	३०००
१०९४	३४७०२०१५		३११७१	खानेपानीको धारा (नलका) जडान समेत जानकी-१ बॉक्स(विविध) बॉक्स	५००
१०९५	३४७११११२२		३११५६	रमवापुर मोतिपुर बन्जारेगाउँ इन्द्रपुर करमोहन र जुगुनभरिया खा.पा.आ.जानकी गा.पा.जैसपुरखानेपानी आयोजना बॉक्स	५०००
१०९६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डिप. कार्यालय लम्बेलि	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
१०९७	३४७०२०१२		३११५६	यशोधरा खा.पा.आ रुपन्देही	१५००
१०९८	३४७०२०१२		३११५६	खडवावनगाइ खा पा आ सुवि सुदोधन गा पा २ रुपन्देही भचकैया खा पा आसैनामैना ६ रुपन्देही	५०
१०९९	३४७०२०१२		३११५६	बसन्तपुर दोश्रो खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ओमसतिया ४ रुपन्देही	३५००
११००	३४७०२०१२		३११५६	शान्तीपुर शान्तीनगर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
११०१	३४७०२०१२		३११५६	चरंगे भुमितग खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना देवदह १० रुपन्देही	५००
११०२	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी विस्तार गर्नकालागि आवश्यक कार्य मायादेवी-८	५०
११०३	३४७०२०१२		३११५६	पिपरा मजिदिया खा.पा.आ.	२५

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११०४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई उि. कार्यालय रुपन्देही	३११५६	जोगडा वजार खा.पा.आ.	१००
११०५	३४७०२०१२		३११५६	नेवार खोक-नरकट खा.पा.आ. देवदह-१० मुढावा	१००
११०६	३४७०२०१२		३११५६	टेटरा खा.पा.आ.रुपन्देही	२५
११०७	३४७०२०१२		३११५६	सियारी ३ भगदारी खा.पा.आ.	२०००
११०८	३४७०२०१२		३११५६	वार्ड नं. १० जिम्मिमे फूलवारी खा.पा.आ. रुपन्देही	३०००
११०९	३४७०२०१२		३११५६	गंगोलिया खा.पा.आ.रुपन्देही	४५००
१११०	३४७०२०१२		३११५६	भलुहि खा पा आ सु वि देवदह ९/१० रुपन्देही	२०००
११११	३४७०२०१२		३११५६	केरवानी खानेपानी आयोजना सू.वि.देवदह १२ रुपन्देही	२०००
१११२	३४७०२०१२		३११५६	भचकैया खा पा आ सैनामैना ६ रुपन्देही	२६००
१११३	३४७०२०१२		३११५६	सृजनानगर खा.पा.यो. रुपन्देही	३०००
१११४	३४७०२०१२		३११५६	अैरौती खा.पा.आ.	१००
१११५	३४७०२०१२		३११५६	दोगडा गाँउ खा.पा.आ.रुपन्देही	१८००
१११६	३४७०२०१२		३११५६	नेपाल सामुदायीक योग तथा प्राकृतिक चिकित्सा केन्द्र सैनामैना रुपन्देहीमा डिप ट्युबेल खानेपानी जडान कार्य	१०००
१११७	३४७०२०१२		३११५६	तिलोत्तमा नगर खानेपानी योजना बुटवल उ.म.न.पा. ११ रुपन्देही	७००
१११८	३४७०२०१२		३११५६	राजापानी खानेपानी योजना सैनामैना ११ रुपन्देही	२५००
१११९	३४७०२०१२		३११५६	गौशाला खानेपानी आयोजनाति.न.पा.१ र ८	१००
११२०	३४७०२०१२		३११५६	मुर्मिया गांगानगर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना सैनामैना ३ रुपन्देही	१५००
११२१	३४७०२०१२		३११५६	मसिना खा.पा.आ.	५
११२२	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर चौराहा रेहरा टोल दुर्गा मन्दिर परिसरमा खानेपानी वोरिङ्ग निर्माण देवदह-११	५
११२३	३४७०२०१२		३११५६	ओमसतिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ओमसतिया ६ रुपन्देही	५
११२४	३४७०२०१२		३११५६	करहिया खा पा आ बुढिकोट विस्तार तिलोत्तमा रुपन्देही	३५००
११२५	३४७०२०१२		३११५६	धुवनगर खानेपानी निर्माण बुटवल ११ मजुवा	२००
११२६	३४७०२०१२		३११५६	खुनगाई वजार खा.पा.आ.	२०
११२७	३४७०२०१२		३११५६	लडियाबास चरगो खा.पा.आ. देवदह न.पा. १० रुपन्देही	८००
११२८	३४७०२०१२		३११५६	लडियाबास चरगो खा.पा.आ. देवदह न.पा. १० रुपन्देही	३००
११२९	३४७०२०१२		३११५६	नागनाथ खा पाओ सियारी-१ रुपन्देही	६०
११३०	३४७०२०१२		३११५६	दाउने अरिया खा.पा.आ.रुपन्देही देवदह न.पा. ६ रुपन्देही	१५००
११३१	३४७०२०१२		३११५६	सरनटाडी खा.पा.आ.रुपन्देही देवदह न.पा. ६ रुपन्देही	१५००
११३२	३४७०२०१२		३११५६	वार्ड नं.७ सालघारी खानेपानी योजना रुपन्देही	५००
११३३	३४७०२०१२		३११५६	भु पु सैनिक खानेपानी योजना तिलोत्तमा रुपन्देही	५००
११३४	३४७०२०१२		३११५६	मोतिपुर सेमलार खा.पा.आ. रुपन्देही	३२००
११३५	३४७०२०१२		३११५६	चौधरी टोल खा.पा.आ. रुपन्देही	४०००
११३६	३४७०२०१२		३११५६	रुद्रपुर दोसो खा.पा.आ.रुपन्देही	३०००
११३७	३४७०२०१२		३११५६	सेमरहवा खा.पा.आ.	२०००
११३८	३४७०२०१२		३११५६	सैनामैना १२ खा.पा.आ.	२०००
११३९	३४७०२०१२		३११५६	शान्तिटोल खानेपानी आयोजना बुटवल ५	२५
११४०	३४७०२०१२		३११५६	वार्ड नं. ३ गोवडौरीमा खानेपानी योजना रुपन्देही	२५
११४१	३४७०२०१२		३११५६	मोतिपुर १७१८१९ खा.पा.आ. रुपन्देही	१८००
११४२	३४७०२०१२		३११५६	सावित्री टोल हिले रुपन्देही	८००
११४३	३४७०२०१२		३११५६	मैनाकार अटोमिलेज खा.पा.आ.रुपन्देही	८००
११४४	३४७०२०१२		३११५६	पारीचरगो खा.पा.आ.	१०००
११४५	३४७०२०१२		३११५६	सैनामैना १ खानेपानी आयोजना रुपन्देही	३०००
११४६	३४७०२०१२		३११५६	दुधराक्ष गाँउ खा.पा.आ.रुपन्देही	३५००
११४७	३४७०२०१२		३११५६	सिवालय टोल खा.पा.आ.	२०००
११४८	३४७०२०१२		३११५६	तिलोत्तमा ११ मा भुल्के खानेपानी आयोजना रुपन्देही	३५००
११४९	३४७०२०१२		३११५६	करहिया-मकहर खा.पा.आ. रुपन्देही	३०००
११५०	३४७०२०१२		३११५६	मजगावा खा.पा.आ. कोटीहीमाइ ५ रुपन्देही	२०००
११५१	३४७०२०१२		३११५६	देवदह १११२ ओमसतिया रुपन्देही	१०००
११५२	३४७०२०१२		३११५६	गोलपाक वोरिङ्ग खानेपानी तथा सरसफाइ उ.स.ओभरहेड पानी टंकी निर्माण बुटवल-३	२२००
११५३	३४७०२०१२		३११५६	सेमलार खा.पा.आ.	३०००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११५४	३४७०२०१२	खानेपानी कार्यालय सम्पर्क विभाग	३११५६	सीतापुर खा.पा.आ. सियारी-२ सियारी गा पा २ रुपन्देही	५००
११५५	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी योजना तिलोतमा १३ रुपन्देही	१४००
११५६	३४७०२०१२		३११५६	सैनामैना न.पा. चुरे क्षेत्रमा पुनारभरण पोखरी निर्माण	२०
११५७	३४७०२०१२		३११५६	सिमानगर खा.पा.आ.रुपन्देही	२०००
११५८	३४७०२०१२		३११५६	रोहणी पर्सा खा.पा.आ.	१००
११५९	३४७०२०१२		३११५६	सिसौडाडा खोरिया खा.पा.आ.	३१००
११६०	३४७०२०१२		३११५६	पडसरी दोसो खा.पा. यो. रुपन्देही	५००
११६१	३४७०२०१२		३११५६	श्री दुधराक्ष खा पा आ सैनामैना रुपन्देही	२०००
११६२	३४७०२०१२		३११५६	केउली रोटी गाँउ खा.पा.आ.देवदह न.पा. ६रुपन्देही	१२००
११६३	३४७०२०१२		३११५६	सेमरहवा छिपागढ खा.पा.आ.	४००
११६४	३४७०२०१२		३११५६	मायादेवी खा.पा.आ.	५
११६५	३४७०२०१२		३११५६	सियारी सिद्धकालिका खा.पा.आ. सियारी गा पा ५ रुपन्देही	७००
११६६	३४७०२०१२		३११५६	बुटवल वार्ड न १३ खा पा आ वेल्वास रुपन्देही	४०००
११६७	३४७०२०१२		३११५६	आमी खा पा आ सैनामैना न पा ७ रुपन्देही	२०००
११६८	३४७०२०१२		३११५६	क्रिमिदिहवा खानेपानी आयोजना रुपन्देही	२०
११६९	३४७०२०१२		३११५६	मोहसडा खा.पा.आ लुम्बिनी सा.न.पा. ५ रुपन्देही	२०
११७०	३४७०२०१२		३११५६	बमारी खा.पा.आ. लुम्बिनी सा.न.पा. ४ रुपन्देही	२५
११७१	३४७०२०१२		३११५६	मुजहना खा.पा.आ. रुपन्देही लुम्बिनी सा.न.पा.२ रुपन्देही	१०००
११७२	३४७०२०१२		३११५६	भगवतपूरवा खा.पा.आ. लुम्बिनी सा.न.पा. ८ रुपन्देही	५
११७३	३४७०२०१२		३११५६	धन्वी वेलहिया खा.पा.आ ओमसतिया गा.पा. ५ र ६ रुपन्देही	२००
११७४	३४७०२०१२		३११५६	कोटीहिमाइ ३ मर्चवारी मर्यादिपुर खा पाआ कोटीहिमाइ गाउ पालिका ३ मर्यादिपुर रुपन्देही	१००५
११७५	३४७०२०१२		३११५६	कोटीहिमाइ ६ मर्चवारी देवीथान खा पाआ कोटीहिमाइ गाउ पालिका ६ मर्चवारी रुपन्देही	५
११७६	३४७०२०१३		३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरूमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
११७७	३४७०२०१३		३११५९	पश्चिम कालिकानगर खानेपानी योजना बुटवल ११ डिप ट्युबवेल निर्माण कार्य	२५००
११७८	३४७०२०१३		३११५९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण रुपन्देही	१२००
११७९	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
११८०	३४७०२०१४		३११५९	आनन्दभवन शङ्करनगर खा पा आ ल्याव भवन रुपन्देही	१०००
११८१	३४७०२०१४		३११५९	फुलवारी पार्क गोलपार्क क्याम्पस पूर्व छावाचावास नजिक खानेपानी बोरिड निर्माण	१५००
११८२	३४७०२०१४		३११५९	दुधराक्ष देविस्थान खा पा आ गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	१०००
११८३	३४७०२०१४		३११५९	मुर्मिया खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	७००
११८४	३४७०२०१४		३११५९	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण	७००
११८५	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	३०००
११८६	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२०००
११८७	३४७०२०१५		३११५६	मायादेवी खा पा आ मर्मत कार्यक्रमदेवदह ६	१०००
११८८	३४७०२०१५		३११५६	बौद्धकालिन ऐतिहासिक मंगल पुष्करिणी दहमा खानेपानी टंकी निर्माण देवहह ९	१५००
११८९	३४७०२०१५		३११५६	रुपन्देही क्षेत्र नं.३ '१' को विभिन्न सर्वजनिक स्थानमा खानेपानी धारा जडान कार्य(विविध) रुपन्देही	५००
११९०	३४७०२०१५		३११५६	अधुरो योजना - सिद्धार्थनगर सर्वजनिक शौचालय र सर्वजनिक Water ATM को अधुरो निर्माण कार्य अत्यवाश्यक यीजनाको DPR र Estimate तयार रहेको छ । खानेपानी तथा सरसफाइ डि. कार्यालय रुपन्देही युगीकृती कार्यालयमा सबै तयार छ । (विविध) रुपन्देही	३०००
११९१	३४७०२०१५		३११५६	खानेपानीको लागी हैण्डपाइप जडान मर्चवारी (५(विविध) रुपन्देही	१०००
११९२	३४७०२०१५		३११५६	श्री हाजी ऐनायतुल्लाह सामुदायिक मा।वि। मा खानेपानी स्तरोन्नती । मायादेवी (५ रुपन्देही(विविध) रुपन्देही	५००
११९३	३४७०२०१५		३११५६	विसापानी बृहत खा.पा. उपभोक्ता खा.पा. स्तरोन्नती कार्यक्रम बुटवल १(विविध) रुपन्देही	१०००
११९४	३४७०२०१५		३११५६	लक्ष्मीनगर खा.पा. आयोजना पूर्ण निर्माण कार्यक्रम बुटवल ४(विविध) रुपन्देही	१०००
११९५	३४७०२०१५		३११५६	विपन्न गरिवहरूका लागी खानेपानी तथा सिचाई मायादेवी गाउँपालिका (विविध) रुपन्देही	१५००
११९६	३४७०२०१५		३११५६	श्री पविलहरा मा.वि. को शौचालय निर्माण सि.न.पा. १ रुपन्देही(विविध) रुपन्देही	८००
११९७	३४७०२०१५		३११५६	अधुरो सिद्धार्थनगर बेलहियामा निरमाणधिन सर्वजनिक शौचालय र सर्वजनिक Water ATM अधुरो निर्माण(विविध) रुपन्देही	५०००
११९८	३४७०२०१२		३११३५	भलबाड खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति १	१७५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११९९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय रोल्पा टिं. कार्यालय रोल्पा	३११३५	जिउरीवाड लिफ्टिङ खापा निर्माण रुन्टिगढी ६ पिपलतार महेन्द्री चैनधारा खानेपानी योजना १ घर १ धारा सुनिलस्मृती गा.पा रोल्पा औलेसारी वेअरै लिफ्ट खानेपानी लुड्गी ३ रोल्पा कोइला बजार लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण योजना त्रिवेणी ३ रोल्पा	७००
१२००	३४७०२०१२		३११३५	क्वाचिवाड पन्नपत्ते खानेपानी योजना सुनछहरी ७ रोल्पा खिन्बाडखोला मन्धा अद्युरो खानेपानी योजना सुनिलस्मृती ५ रोल्पागासिम लिफ्टिङ खानेपानी योजना रुन्टीगढी ७ रोल्पा	५२०
१२०१	३४७०२०१२		३११३५	चिलुडखोला वलाले मधेती खानेपानी लुड्गी ५ रोल्पा धवजा हिले खानेपानी योजना सुनिलस्मृती २ हिले रोल्पा	३७०
१२०२	३४७०२०१२		३११३५	बरमाली लिफ्ट खानेपानी योजना सुनछहरी ३ रोल्पा बाछेखोला जैमा नारवाड हाम्जा कसला जुवाड खानेपानी योजना सुनछहरी ५ रोल्पा राजिपाटी गुम्चाल खानेपानी लुड्गी ६ रोल्पा रिधिम क्वालिगाउँ खानेपानी मर्मत योजना सुनिलस्मृती ५ रोल्पा	९२०
१२०३	३४७०२०१२		३११३५	कालाभिर छहरेमूल ठूलाखोरिया लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडाने ३ रोल्पा	१७५
१२०४	३४७०२०१२		३११३५	पुचाखोली रमाई लिफ्टीड खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडाने २ रोल्पा	१७५
१२०५	३४७०२०१२		३११३५	पुर्णगाउँ खोलादेखि ढाँडागाउँकारुला डिम्मरखोलि लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडाने २ रोल्पा	१७५
१२०६	३४७०२०१२		३११३५	कागते खोला देखि देवेखर्क पोखरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडाने ४ दलसिङ्गे रोल्पा	१७५
१२०७	३४७०२०१२		३११३५	रिधिम चुत्राखर्क साउनेपानी भनभने वृहत खानेपानी योजना मर्मत रोल्पा न.पा.१० रोल्पा रिझा खानेपानी मर्मत योजना सुनिलस्मृती ५ रोल्पाशेखोर दाइवाड खानेपानी लुड्गी १ रोल्पाहाडबाड गोल्वाड एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण योजना रोल्पा न.पा. ९ रोल्पा	७५०
१२०८	३४७०२०१२		३११५६	लुड्गी ४ पानीखोला खानेपानी योजना लुड्गी गा.पा. लालवाड खानेपानी योजना लुड्गी गा.पा. ४	५००
१२०९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय रोल्पा टिं. कार्यालय रोल्पा	३११५६	आग्रीबसे बल्डजुरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा ५ जेदवांग रोल्पा	८००
१२१०	३४७०२०१२		३११५६	मलीवाड हाजा खानेपानी निर्माण रोल्पा-९	१०००
१२११	३४७०२०१२		३११५६	कोटगाउँ कोटालिम लिफ्ट खानेपानी योजना रोल्पा न.पा ६ कोटगाउँ	१००
१२१२	३४७०२०१२		३११५६	पारेखोला तिकिनभिर तमीडाडा कोइला खानेपानी योजना त्रिवेणी -३	३००
१२१३	३४७०२०१२		३११५६	तमारी भावाड लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	८००
१२१४	३४७०२०१२		३११५६	रिड्जाखोला सिद्धधुरी खा पा आ रोल्पा	१०००
१२१५	३४७०२०१२		३११५६	घमेरी खा पा आ रोल्पा	१०००
१२१६	३४७०२०१२		३११५६	फुलवारी खा पा आ रोल्पा	१
१२१७	३४७०२०१२		३११५६	सिममुहान रामीडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	३००
१२१८	३४७०२०१२		३११५६	सुनछहरी ५ टुनिखर्क खापाआ सुनछहरी ५ रोल्पा थापना खापाआ सुनछहरी ५ रोल्पासुनछहरी ५ भामा खापा आ सुनछहरी ५ रोल्पाचेरेनेटा नेवजा लिफ्ट खा.पा.आ. प्यूठान -१ प्युठानवृहत सानाहरी खानेपानी आयोजना प्यूठान न पा ७ प्यूठान	१
१२१९	३४७०२०१२		३११५६	हलहले लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना परिवर्तन ४ पाद्धावांग रोल्पा	२३००
१२२०	३४७०२०१२		३११५६	वर्गो मालिगोड खानेपानी आयोजना सुनछहरी गा.पा. ३ रोल्पा सुनछहरी १ थुम्का धामु दलितवस्ती खा.पा.यो. सुनछहरी १ रोल्पासुनछहरी २ तरिपानी जेर इयालखुड खा.पा.आ. सुनछहरी २ रोल्पासुनछहरी २ विवाड बाटा हारपाखा खा.पा. सुनछहरी २ रोल्पासुनछहरी ४ झिङ्गा घोगा खापा आ सुनछहरी ४ रोल्पा	१
१२२१	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय रोल्पा टिं. कार्यालय रोल्पा	३११५६	मुलखोला नयाँगाउँ सुकाखोला खानेपानी आ.माडी ६ रोल्पा औल खानेपानी तथा सरसफाई निर्माण आयोजना माडी २ रोल्पागर्खन खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना माडी २ रोल्पाहिंगाडाँडा टोल सिमा खानेपानी आयोजना माडी ४ रोल्पागोलव छहरा मुहान ढाराचास खानेपानी आयोजनामाडी १ रोल्पा	१
१२२२	३४७०२०१२		३११५६	भार्टे गोफलखोला खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा जुगेखोला खानेपानी निर्माण आयोजना माडी ४ रोल्पाहिँडाँडा भोर्कावाड कोटवाड काजवाड खा.पा.आ. माडी ५ रोल्पादहबाड लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण आयोजना माडी ५ रोल्पाजुगेपानी दशघर खानेपानी आयोजना माडी ६ रोल्पा	१
१२२३	३४७०२०१२		३११५६	दुसानी गैरा नांगा राना गाउँ खानेपानी आयोजना राम्भधारा लिफ्ट खानेपानी आयोजना दोरेनी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना साल्माजा लिफ्ट खानेपानी आयोजना टिला रिची खानेपानी आयोजना	१
१२२४	३४७०२०१२		३११५६	दहा बागतारे पाखापानी खा पा मर्मत रातामाता कर्तम खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन गा पा ६ रोल्पा रिचिविखोला आवांग खापाआ परिवर्तन गा पा ६ रोल्पा ओवाड खानेपानी आयोजना परिवर्तन गा पा ६ ओवाड रोल्पा जुगेखोला खापा आ परिवर्तन गा पा ३	१

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२२५	३४७०२०१२	कार्यालय संस्कारित हाउसिंग विभाग	३११५६	देवाली खोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ पाढ़ावाड भेरीखर्क खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ सुनारपानीखोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ रोल्पा कोप्रे मुठावाड खा पा भालुदुला मसिनगैरा झारपोखरी ठुलोपोखरी बयलडाडा खा पा मर्मत	१
१२२६	३४७०२०१२		३११५६	साविक ७ न वडामा लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोल्पा साविक धवाड ७ खानेपानी आयोजना रोल्पा सिउँधारा घलाउर खोला खानेपानी आयोजना रोल्पारोल्पा न.पा. १० रिगिमदेखि पुटीवाडसम्म खानेपानी निर्माण रोल्पा न.पा. १० रोल्पाछ्वेलोवांग खानेपानी आयोजना थवांग गा पा २	१
१२२७	३४७०२०१२		३११५६	राजिवांग खापा लुंगी १ मलेपाट्टा लिफ्ट खा पा आ लुंगी ४रोल्पा लाटिवान खानेपानी आयोजना लुंगी १ रोल्पालाटीपोखरा खानेपानी निर्माण आयोजना लुड्गी -१ रोल्पा पानीखोला खानेपानी आयोजना लुड्गी ४	१
१२२८	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो गोटेचौर खापा निर्माण आयोजना लुंगी ३ निरही खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी ३ पधेराखोला पाचखाइ खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी २ पोबाके राजथर खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी २वंगर खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी १ रोल्पा	१
१२२९	३४७०२०१२		३११५६	भुतखोला पुतलाचौर फुमी लिफ्ट खानेपानी आयोजना परिवर्तन ५ रांगकोट रोल्पा	८००
१२३०	३४७०२०१२		३११५६	गोपाल खोला पाँचपुन्नी लिफ्ट खानेपानी आयोजना परिवर्तन २ राङ्सी रोल्पा	१
१२३१	३४७०२०१२		३११५६	सुलीचौर खा पा आ सुनिलस्मृति सुलिचौर धौलीगाउ खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति गा पा पातीहाल्ना खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति गा पादोखला खानेपानी निर्माण आयोजना सुनिलस्मृति ७घरेलीखोला लिस्ने टोड्के लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति ७ रोल्पा	१
१२३२	३४७०२०१२		३११५६	लाटावाड फाल्जा गर्पा तमारी खा.पा.आ. रोल्पा	२१००
१२३३	३४७०२०१२		३११५६	दोदेरा रुपाडाँडा पम्पिड खा पा आ रोल्पा	२०००
१२३४	३४७०२०१२		३११५६	मौरिखोला कुटेहारा लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा	२०००
१२३५	३४७०२०१२	कार्यालय संस्कारित हाउसिंग विभाग	३११५६	मिराखोला लिफ्ट खा. पा. आ. रोल्पा	१०००
१२३६	३४७०२०१२		३११५६	उवखोला खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति २ हरिगाउँ रोल्पा	१२००
१२३७	३४७०२०१२		३११५६	दांगचोट तुसारपानी घोडाकोट खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति १ तुसारपानी घोडाकोट उपल्लो तल्लो रोल्पा	१३००
१२३८	३४७०२०१२		३११५६	रोकाडेरा बहुनटोल खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति ५ रोकाडेरा बहुनटोल रोल्पा	६००
१२३९	३४७०२०१२		३११५६	उवा ठुलोगाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ५ ठुलोगाउँ रोल्पा	१
१२४०	३४७०२०१२		३११५६	जया राना गाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ३ जवार रोल्पा	१
१२४१	३४७०२०१२		३११५६	मरानयाना कोइजावांग खानेपानी आयोजना थवांग २ पुपधार रोल्पा	१०००
१२४२	३४७०२०१२		३११५६	नावांडखोला छाप पाँचमारे खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ३ नावांडखोला छाप पाँचमारे रोल्पा	४००
१२४३	३४७०२०१२		३११५६	सिस्तेरी पोखर डाँडा खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ५ पोखरडाँडा रोल्पा	७००
१२४४	३४७०२०१२		३११५६	डाँडा बरनेटा खानेपानी आयोजना लुड्गी १ पांग रोल्पा	५००
१२४५	३४७०२०१२		३११५६	रिघिम क्वालीगाउँ खानेपानी आयोजना लुड्गी ५ लौवांग रोल्पा	५००
१२४६	३४७०२०१२		३११५६	जवांड खानेपानी आयोजना रुनिटगाई ३ जवाड रोल्पा	१
१२४७	३४७०२०१२		३११५६	कुइरे खोला एपे खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी १ खिस्खिरे खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी १ खोल्या खानेपानी निर्माण आयोजना लुंगी ४	१
१२४८	३४७०२०१२		३११५६	हरिगाउँ लामाचौर खापा आ सुनिल स्मृति ३ खाडाखोला रक्तपाटा लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुनिल स्मृति ३ रोल्पामाभाङ्ग खन्यचौर दाइवाग खानेपानी सुनिलस्मृति ३	१
१२४९	३४७०२०१२		३११५६	धोरेनी खेम खानेपानी आयोजना गंगादेव ७ जायाचौर रोल्पा शिष्ठमुल खानेपानीआयोजना सुनिलस्मृति-१थुम्पाकी ठुलोगाउँ खा पा आ सुनिलस्मृति १ रोल्पासिद्धमूल पञ्चिकोट खापा निर्माण आयोजना सुनीलस्मृती-१ रोल्पातुरपानी लिफ्ट खा पा योजना सुनिलस्मृति १ घोरागाउ रोल्पा	१
१२५०	३४७०२०१२		३११५६	ढाँडारी खोला स्यलामागा खा पा आ गंगादेव ६ भैसागर गेरोगाउ खा पा आ गंगादेव ६ साउनेपानी दलसिंग नेटा झाझरखोला खा पा आ गंगादेव ६पाए टाकुरी लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ५भीरागाउ सेतीगुराँस लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५	१
१२५१	३४७०२०१२		३११५६	दोमाइखोला अर्नीखर्सु वडाङुगा लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ३ ठुली मुच्छैने लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ४डाडागाउ साझाकेन्द्र खा पा आ गंगादेव ४चरिखोला कोइलटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ४ रोल्पाचौलागैरी खानीखोला नापा लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ४ र ६	१
१२५२	३४७०२०१२		३११५६	जङ्गोट खा पा योजना रोल्पा न पा ८ मसुरे लिफ्ट खानेपानी योजना प्यु न पा १छापखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी ३ गोलवाड खानेपानी योजना माण्डवी २जवाड घुन्टीखेला भर्ना खा पा योजना रुनिटगाई ३	१

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२५३	३४७०२०१२		३११५६	विश्राम थली खानेपानी योजना रोल्पा	१
१२५४	३४७०२०१२		३११५६	खोलखोटी सिमीनीको पुछार खानेपानी गंगादेव रोल्पा	१
१२५५	३४७०२०१२		३११५६	गोठभारे सुवाखोला वैधारे डेरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा ५ जेदवांग रोल्पा	८००
१२५६	३४७०२०१२		३११५६	निमीखोला सिमखेत माडीचौर खानेपानी आयोजना रोल्पा ७ माडीचौर रोल्पा	७००
१२५७	३४७०२०१२		३११५६	झाझर खोला मुलदेखि देवलटाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा	१,०००
१२५८	३४७०२०१२		३११५६	हाँखोला पोखराडाँडा खानेपानी आयोजना एक घर एक धारा माडि ४	१,०००
१२५९	३४७०२०१२		३११५६	डाफला लिफ्ट खानेपानी आयोजना त्रिवेणी २	१,०००
१२६०	३४७०२०१२		३११५६	मुख्य खरी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृती ३	१,५००
१२६१	३४७०२०१२		३११५६	वर्माली खानेपानी आयोजना सुनिलहरी ३	१,५००
१२६२	३४७०२०१२		३११५६	छीर्ने खानेपानी निर्माण योजना सुनिलस्मृति-४	१,०००
१२६३	३४७०२०१२		३११५६	बारमा राजपोखरी भैसीधारा धनमुडा लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति-४	१,०००
१२६४	३४७०२०१२		३११५६	करेलाचारि ओखरबोट मैरुपे हिउदेगोठ खानेपानी योजना निर्माण गंगादेव ५	१,०००
१२६५	३४७०२०१२		३११५६	सुनारगाउँ खानेपानी योजना निर्माण गंगादेव ७	१,०००
१२६६	३४७०२०१२		३११५६	धुडबाड दाढा मिसिवाड खानेपानी तथा सरसफाइ योजना रोल्पा ६	१,०००
१२६७	३४७०२०१२		३११५६	जुङेपानी गासिम लिफ्ट खा.पा.आ रुन्टीगढी ७ रोल्पा	२,०००
१२६८	३४७०२०१२		३११५६	धवजा हिले खानेपानी योजना सुनिलस्मृती २ हिले रोल्पा	१,०००
१२६९	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो धारापानी खानेपानी आयोजनासुनिल स्मृती -७ रोल्पा अरेस फुलधारा खा.पा.आ सुनिलस्मृति अरेस सुनीलस्मृती ८ रोल्पामगरगारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना रुन्टीगढी गा.पा रोल्पामसीना लिफ्टिंग खापाआ रुन्टीगढी ४ रोल्पा	१
१२७०	३४७०२०१२		३११५६	चिन्ने फसार्चारै सराडकोट खा.पा.आ.सुनीलस्मृती ३	२,००
१२७१	३४७०२०१२		३११५६	सेवार वन्दीवासा खानेपानी आयोजना लुड्री ५	१,०००
१२७२	३४७०२०१२		३११५६	अरेस खा.पा.आ सुनीलस्मृती ८	५००
१२७३	३४७०२०१२		३११५६	रिमुलखोला रेउधा खा.पा.आ रोल्पा न.पा.२	५००
१२७४	३४७०२०१२		३११५६	कलावाडचौर खा.पा.आ. परिवर्तन २	१,०००
१२७५	३४७०२०१२		३११५६	जायखोला र उपल्लो जाय लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव-७	१,२००
१२७६	३४७०२०१२		३११५६	होलेरी खानेपानी सुधार एवं विस्तार कार्यक्रम रुन्टीगढी	१
१२७७	३४७०२०१२		३११५६	हार्जड पाल्टुखोलादेखि ठूलो गाउँ सम्म खानेपानी आयोजना	३,००
१२७८	३४७०२०१२		३११५६	लहरीखोला लैजा राइजीवाड सानोबुदागाउँ लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना	१,२००
१२७९	३४७०२०१२		३११५६	श्रीगतिना लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	१,०००
१२८०	३४७०२०१२		३११५६	गासिम लिफ्टिंग खानेपानी योजना रुन्टीगढी ७ रोल्पा	१,०००
१२८१	३४७०२०१२		३११५६	डोर गोदुम खानेपानी आयोजना	१
१२८२	३४७०२०१२		३११५६	जिउरीवाड लिफ्टिंग खापा निर्माण रुन्टीगढी ९	१,०००
१२८३	३४७०२०१२		३११५६	खारखोला बुरासबोट गामकोटधुरी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना त्रिवेणि ७ रोल्पा	१,०००
१२८४	३४७०२०१२		३११५६	बजिवांग गाम्कोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२,००
१२८५	३४७०२०१२		३११५६	चोरखोला मझुवा खानेपानी आयोजना जारखोला दारिम ज्यूला खानेपानी आयोजना कागडले खोला जरिकातिना खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पासुँगुरोखरी झिम्पुबांग खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा	१
१२८६	३४७०२०१२		३११५६	धवाड साविक ३ र २ खापाआ रोल्पा न.पा. १०स्क्रीम न १	१,०००
१२८७	३४७०२०१२		३११५६	भ्यागुतेखोलादेखि खारबनसम्म खानेपानी निर्माण रोल्पा न.पा. १० रोल्पामौरीखोला भनभनेसम्म खानेपानी मर्मट रोल्पा न.पा. १० वाद्केरी मुल खोला छापडसङ्ग खानेपानी रोल्पा-४ रोल्पा	१
१२८८	३४७०२०१२		३११५६	घतिगखोला देखि लाल्टीवांग खापा आयोजना रोल्पा न पा ५रोल्पा	२,००
१२८९	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो धारापानी खानेपानी रोल्पा न पा ४ रोल्पा कुलुडज्याड दाडवाड हवाजा खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा. ९ रोल्पाकोजक खानेपानी अयोजना रोल्पा न पा ६ रुयाउले सुरालगैरा खानेपानी आयोजना रोल्पा न पा १	१
१२९०	३४७०२०१२		३११५६	चिनिछर्ने घरविर लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव २ रोल्पा	१,०००
१२९१	३४७०२०१२		३११५६	छिर्ने खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृती ४ रोल्पा	५,००
१२९२	३४७०२०१२		३११५६	भुलमबास मूलपानीबाट जंकोट कोटगाउँ माडिचौर खानेपानी योजना रोल्पा न.पा. ७ रोल्पा	१,०००
१२९३	३४७०२०१२		३११५६	ओडारखोलादेखि भिराखे खानेपानी आयोजना	१,०००
१२९४	३४७०२०१२		३११५६	कनौलचौर र बल्डेपाल्ले लिफ्ट खानेपानी आयोजना माडी-१	४,००
१२९५	३४७०२०१२		३११५६	भीरगाउँ सेतीगुँरास खानेपानी निर्माण गंगादेव-५	१,०००
१२९६	३४७०२०१२		३११५६	ईरिवाड खानेपानी आयोजना परिवर्तन ३ रोल्पा	७,००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२९७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरकारी उद्देश्य वाले रोल्पा	३११५६	पानवाड तथा डौनेवारी नाड रावाड हाम्जा खानेपानी आयोजना रोल्पा	१२००
१२९८	३४७०२०१२		३११५६	निगालपानी आकाशेपानी शंकलन योजना रोल्पा	२५००
१२९९	३४७०२०१२		३११५६	झाप्रीखोलाखुंग्रीकोटगोगमपानी लिफ्ट खा. पा. आ. रोल्पा	१
१३००	३४७०२०१२		३११५६	भेरोरीहालाने घोयलाचौर सोलार पम्पिङ खा.पा.आ. रोल्पा	५००
१३०१	३४७०२०१२		३११५६	जम्मुखोला लिफ्ट खा.पा.यो रुन्टिमाडि ५ रोल्पा	८००
१३०२	३४७०२०१२		३११५६	सापमारे पम्पिङ खा पा आ रोल्पा	५००
१३०३	३४७०२०१२		३११५६	चवास लवास लिफ्ट खानेपानी योजना रोल्पा	१०००
१३०४	३४७०२०१२		३११५६	गैरीखोला निखोला यारीखोला सरखोला रेसमखोला बैसबोट भयरथान खा.पा.आ. रोल्पा	१८००
१३०५	३४७०२०१२		३११५६	ठुलोखोला खा पा आ रोल्पा	१०००
१३०६	३४७०२०१२		३११५६	खाकरी वन खानेपानी योजना रुन्टीगढी ७ रोल्पा	१
१३०७	३४७०२०१२		३११५६	पुवाखोला डरवन मलादुल सरिवालि खोलागाउँ बसधारा डवारे जनेरी तातोपानी खानेपानी आयोजना रोल्पा	१
१३०८	३४७०२०१२		३११५६	कालीमाटी धनमुडा खानेपानी आयोजना रोल्पा नपा. ४ रोल्पा	१
१३०९	३४७०२०१२		३११५६	गैरीगाउँ खानेपानी योजना रुन्टीगढी १ रोल्पा	१
१३१०	३४७०२०१२		३११५६	हरीगाउँ एक घर एक धारा आयोजना सुनिलस्मृति २ रोल्पा	१
१३११	३४७०२०१२		३११५६	दाड्जा खानेपानी योजना बाहिरी गाम सुनछहरी ४ रोल्पा	१
१३१२	३४७०२०१२		३११५६	राडखुड खानेपानी आयोजना परिवर्तन २ रोल्पा	१
१३१३	३४७०२०१२		३११५६	रिमुल लिफ्टिङ खानेपानी परिवर्तन २ रोल्पा	१०००
१३१४	३४७०२०१२		३११५६	शेपुकुटी फादराड दार्वेट प्रहरी चौकी रोल्पा ६ रोल्पा	१
१३१५	३४७०२०१२		३११५६	जरिन वसुधरा लि. खा. पा. रोल्पा	१५००
१३१६	३४७०२०१२		३११५६	हिपाल खानेपानी योजना माडी ३ रोल्पा	१
१३१७	३४७०२०१२		३११५६	सिद्धमुल खानेपानी योजना सुनिलस्मृति-१	१२००
१३१८	३४७०२०१२		३११५६	पाडगरखोला हामा लिफ्ट खा.पा. रोल्पा	१०००
१३१९	३४७०२०१२		३११५६	मिरखोलाहाइबाडखोला लिफ्ट खा.पा. रोल्पा	१०००
१३२०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरकारी उद्देश्य वाले रोल्पा	३११५६	सैयपु खापाआ थवाड गा.पा.३ रोल्पा टोड्के खानेपानी आयोजना थवांग गा पा२	१
१३२१	३४७०२०१२		३११५६	लाकुरी दोमान घोघरी लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण गंगादेव ५	१०००
१३२२	३४७०२०१२		३११५६	भुतखोला स्याला ४ खानेपानी परिवर्तन २	१
१३२३	३४७०२०१२		३११५६	झाप्रीखोला खानेपानी आयोजना परिवर्तन गा पा १	१०००
१३२४	३४७०२०१२		३११५६	दहचौर लिफ्टिङ आयोजना रोल्पा न पा ४ रोल्पा	१८००
१३२५	३४७०२०१२		३११५६	घोगलीबांग कल्लेरी खापा आयोजना रोल्पा न पा १०रोल्पा बडेगी खानेपानी आयोजना रोल्पा न पा ४ रोल्पासन्टावाअङ्ग खानेपानी आयोजना २ रोल्पा नपा ४ रोल्पारोल्पा न.पा. १० अँधीखोला भनभने लिफ्ट खापाआ	१
१३२६	३४७०२०१२		३११५६	वासाखोर्या उपल्लो गुम्चाल खानेपानी निर्माण आयोजना लुइग्री -६	१
१३२७	३४७०२०१२		३११५६	रुन्टीगढी वडा न १ गैरीगाउ खानेपानी आयोजना रोल्पासन्टागढी वडा न १ राम्टी खानेपानी आयोजना रोल्पा	१
१३२८	३४७०२०१२		३११५६	पाखर्नी ठुलोदुंगा खा पा आ गंगादेव १	१
१३२९	३४७०२०१२		३११५६	कुन्जरी खा पा आ लुडी ४ रोल्पा	१
१३३०	३४७०२०१२		३११५६	जिमुरेखोला गर्जाड खा.पा.आ लुडी ४ रोल्पा	२०००
१३३१	३४७०२०१२		३११५६	गैरानेटा लिफ्ट खानेपानी योजना गंगादेव ४	१०००
१३३२	३४७०२०१२		३११५६	लिवाड धुमखोला लाकुरी लिफ्टिङ खानेपानी योजना रोल्पा नपा ३	५००
१३३३	३४७०२०१२		३११५६	बुर्निवाड सिमपानी नवाड माडि २ रोल्पा	१०००
१३३४	३४७०२०१२		३११५६	डिगा डाँडा पम्पिङ आयोजना रोल्पा	१०००
१३३५	३४७०२०१२		३११५६	चूपडाँडा खा.पा.आ. रोल्पा	६००
१३३६	३४७०२०१२		३११५६	चिस्पाधारा खा पा आ सुनिलस्मृति ७ रोल्पा	१
१३३७	३४७०२०१२		३११५६	खोन्च्याडखोला खा.पा.आ. रोल्पा	१७००
१३३८	३४७०२०१२		३११५६	रमेनी नाम्जा खानेपानी योजना लुइग्री-४	५००
१३३९	३४७०२०१२		३११५६	पुरानो बोज्याड खानेपानी निर्माण लुइग्री-५	५००
१३४०	३४७०२०१२		३११५६	घोरन्ते लिफ्ट खानेपानी सुनिलस्मृति-५	५००
१३४१	३४७०२०१२		३११५६	माडीचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति-२	३००
१३४२	३४७०२०१२		३११५६	चिलगादेखि फुलीसम्म खानेपानी आयोजना थवाङ्ग-२	८००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३४३	३४७०२०१२		३११५६	पानाखोला कालिमाटी धनमुडी खानेपानी आयोजना रोल्पा ४ लिवांग रोल्पा	५००
१३४४	३४७०२०१२		३११५६	हिलेखोला छड्केढुगा खानेपानी आयोजना माडी १ हिले छड्केढुगा रोल्पा	१५००
१३४५	३४७०२०१२		३११५६	जुङेखोला खानेपानी आयोजना माडी २ जगरबोट रोल्पा	५००
१३४६	३४७०२०१२		३११५६	कागती वारि सिद्धपुजे लिपिटड खानेपानी आयोजना माडी ३ तालावांग रोल्पा	५००
१३४७	३४७०२०१२		३११५६	गेरुबग्ने स्याला लिपट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ गेरुबग्ने रोल्पा	१
१३४८	३४७०२०१२		३११५६	सिमखोला खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ सिमखोला रोल्पा	१
१३४९	३४७०२०१२		३११५६	बुडाखर्क रातामाटा लिपट खानेपानी आयोजना गंगादेव ६ रातामाटा रोल्पा	५००
१३५०	३४७०२०१२		३११५६	सिमखोला बजेर बुरागाउँबनसारी सेतीगुराँस लिपट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ सिमखोला बुरागाउँबनसारी रोल्पा	५००
१३५१	३४७०२०१४		३११५९	मिउने पानीको श्रोतलाई आवश्यक आधारमा संरक्षण गर्ने (रोल्पा न.पा ६ खोलाबाड र गंगादेव गा.पा २ रहमाई पैनेरा पोखरी स्रोत संरक्षण समेत)	१४००
१३५२	३४७०२०१५		३११५६	मगरगोरी लिपट खानेपानी आयोजना रुन्टीगढी ८ रोल्पा (विविध) रोल्पा	२०००
१३५३	३४७०२०१५		३११५६	जम्मुखोला डागिपधेरा बबाड लिपिट खा.पा.आ.मर्मत रोल्पा	१०००
१३५४	३४७०२०१५		३११५६	सेट्बाड पनेरा इत्रावाड उमा लिफिटड खा.पा.आ. मर्मत	१०००
१३५५	३४७०२०१५		३११५६	खरीपानी कुकुरसारे लिपट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति - ७	१०००
१३५६	३४७०२०१५		३११५६	धनवा छहरा कुलामोर खा पा आ मर्मत रोल्पा	१०००
१३५७	३४७०२०१५		३११५६	खलिङ्गे खानेपानी तथा एक घर एक धारा निमार्ण स्निलस्मृति-२ रोल्पा (विविध) रोल्पा	१०००
१३५८	३४७०२०१५		३११५६	मुलखोला खा पा मर्मत गंगादेव ६ ७	१०००
१३५९	३४७०२०१५		३११५६	कालाखोला घोप्टे ओडार लिपट खानेपानी योजना मर्मत सुधार गंगादेव ३ रोल्पा	५००
१३६०	३४७०२०१५		३११५६	खारखोला बुरासबोट गामकोट धुरी लिफिटड खानेपानी योजना त्रिवेणी ७(विविध) रोल्पा	१५००
१३६१	३४७०२०१५		३११५६	कोजक खा पा आ मर्मत रोल्पा न पा ६	१०००
१३६२	३४७०२०१५		३११५६	मंग्राखोला उत्तरे लिउरीधारा सुवाखोला खानेपानी मर्मत आयोजना परिवर्तन ५ रोल्पा	६००
१३६३	३४७०२०१५		३११५६	रमखोला सिमखोला बजेर पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना मर्मत गंगादेव ५ रोल्पा	७००
१३६४	३४७०२०१५		३११५६	पसुवाड एकघर एकद्विधारा खानेपानी योजनाउवाथवाड ५रोल्पा	२५०
१३६५	३४७०२०१५		३११५६	ईरिवाड पुहे खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ३ रोल्पा	७००
१३६६	३४७०२०१५		३११५६	तल्लो खारा खा.पा.आ मर्मत सुनिलस्मृती ३ रोल्पा	५००
१३६७	३४७०२०१५		३११५६	अधेरीखोला खानेपानी मर्मत आयोजना रोल्पा न.पा १० भनभने रोल्पा	५००
१३६८	३४७०२०१५		३११५६	स्यानो भालखोलि खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ४ रोल्पा	६००
१३६९	३४७०२०१५		३११५६	जेबलडासे ओखरबोट खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ३ रोल्पा	८००
१३७०	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	५१५
१३७१	३४७०२०१५		३११५६	झरी बांग खा पा आ मर्मत परिवर्तन २ रोल्पा	४९१
१३७२	३४७०२०१५		३११५६	रेलो खानेपानी योजना मर्मत सुधार रुन्टीगढी गा.पा ४ रोल्पा	२५०
१३७३	३४७०२०१५		३११५६	रमेनी सानो नम्जा खानेपानी मर्मत सुधार लुड्गो ४ रोल्पा	६००
१३७४	३४७०२०१५		३११५६	हलहले कुयापानी लिपट खानेपानी योजना गंगादेव ३ रोल्पा	७००
१३७५	३४७०२०१५		३११५६	छिर्ने खानेपानी निमार्ण योजना सुनिलस्मृति-४ रोल्पा (विविध) रोल्पा	१०००
१३७६	३४७०२०१५		३११५६	विस्पाधारा खानेपानी मर्मत योजना स्निलस्मृति-७ रोल्पा (विविध) रोल्पा	१०००
१३७७	३४७०२०१५		३११५६	बोज्याड खानेपानी एक घर एक धारा निमार्ण योजना(विविध) रोल्पा	३०००
१३७८	३४७०२०१५		३११५६	खोन्च्याड थाडसी खानेपानी योजना लुड्गी-५ रोल्पा (विविध) रोल्पा	२०००
१३७९	३४७०२०१५		३११५६	भुलमबास मुलपानी बाट जंकोट कोटगाउ माडीचौर खानेपानी योजना रोल्पा नपा ७(विविध) रोल्पा	२०००
१३८०	३४७०२०१५		३११५६	धुड्काड दाढा भिसिवाड खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना रोल्पा नपा ६ रोल्पा (विविध) रोल्पा	५००
१३८१	३४७०२०१५		३११५६	हलहले कुयापानी लिपट खानेपानी योजना गंगादेव ३ रोल्पा (विविध) रोल्पा	२०००
१३८२	३४७०२०१५		३११५६	चिनिछ्नै घरविर लिपट खानेपानी आयोजना गंगादेव २(विविध) रोल्पा	१५००
१३८३	३४७०२०१५		३११५६	ओखरी खा.पा.आ मर्मत सुनिलस्मृती ३ रोल्पा	३००
१३८४	३४७०२०१५		३११५६	भलबाड खानेपानी मर्मत योजना सुनछहरी ६ फगाम रोल्पा	५००
१३८५	३४७०२०१५		३११५६	ट्याम खानेपानी मर्मत आयोजना परिवर्तन ५ रोल्पा	६००
१३८६	३४७०२०१२		३११३५	झाक्रिकड र लामाकेयाड खा.पा.आ भुमे-१ छिप्पेला खानेपानी आयोजना सिस्ने-२ नाम्फु लिपट खानेपानी आयोजना भुमे-८ ठक्करसे-दर्प खानेपानी आयोजना भुमे-४ लावाड खानेपानी आयोजना पुथाउतररांगा ९ मलिङ्ग-	८००
१३८७	३४७०२०१२		३११५६	सिस्ने खा पा यो रुक्म	२०००

खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३८८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्तकार्फ़ि संच.-ठिं. कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५६	फुका चाखमला खानेपानी पुथा उत्तरगंगा ९ रुकुम पूर्व किडरी खोला देखि चैर बनडेरा खानेपानी योजना सिस्ने ४ रुकुम पूर्व	१३००
१३८९	३४७०२०१२		३११५६	पाखागाउँ अन्तराखोला खानेपानी आयोजना सिस्ने ६	२०००
१३९०	३४७०२०१२		३११५६	खोपिचार रुकुमकोट खानेपानी आयोजना रुकुम पूर्व	२०००
१३९१	३४७०२०१२		३११५६	सेपेछ्हहरा खानेपानी उपभोक्ता समुह स्किम नं ४ मा पाइप उपलब्ध सिस्ने ४	२५००
१३९२	३४७०२०१२		३११५६	मेरावाड खानेपानी योजना रुकुम	५००
१३९३	३४७०२०१२		३११५६	फल्लै गरखाने वडा नं. १२ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	५००
१३९४	३४७०२०१२		३११५६	भट्टचौर खा.पा.आ. सिस्ने १	१२००
१३९५	३४७०२०१२		३११५६	लाम्पाखा खा.पा.आ. सिस्ने १	१३००
१३९६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलो सिस्ने खा.पा.आ. सिस्ने १	१३००
१३९७	३४७०२०१२		३११५६	र्यामनइ जाडगाउँ खानेपानी आयोजना पुथा उत्तरगंगा ७ खालवोट सानो रुन्चे खा.पा.आ. भुमे ६ दादराखोला	१०००
१३९८	३४७०२०१२		३११५६	घडेखोला खानेपानी आयोजना पुथाउत्तरगंगा-८ रुकुम	१०००
१३९९	३४७०२०१२		३११५६	राडसी नाखा वडा नं. ४ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	८००
१४००	३४७०२०१२		३११५६	रन्मा खानेपानी आयोजनापुथा उत्तरगंगा- ३	१०००
१४०१	३४७०२०१२		३११५६	भेरीखोला आरुवाड हुनाखोला मसिना खा.पा.आ.भूमे गा.पा-९ रुकुम	१२००
१४०२	३४७०२०१२		३११५६	पुनम चैतारव खरावाङ्ग वडा नं. ९रुकुम पूर्व	१५००
१४०३	३४७०२०१२		३११५६	गुराली खुरातुक वडा नं. ८ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	२८००
१४०४	३४७०२०१२		३११५६	डालिवाङ्ग तल्लो सकिम सेरेवाङ्ग वडा नं. ५ खा.पा.आरुकुम पूर्व	१५००
१४०५	३४७०२०१२		३११५६	रुकुमकोट खानेपानी आयोजनारुकुम पूर्व	१८००
१४०६	३४७०२०१२		३११५६	पुर्व क्यामगाउँ खा पा आ पुथा उत्तरगंगा २ रुकुम पूर्व	१०००
१४०७	३४७०२०१२		३११५६	झारखोला खा पा आ पुथा उत्तरगंगा २ रुकुम पूर्व	१२००
१४०८	३४७०२०१२		३११५६	कोलगाउँ खा पा आ रुकुम	५०
१४०९	३४७०२०१२		३११५६	पिपलटुना गोठवाड पदमी विरुङ्ग खानेपानी योजना पुथा उत्तरज्ञा गा पा १३	१०००
१४१०	३४७०२०१२		३११५६	तुपा दम्चन वडा नं. ११ खा.पा.आ. रुकुम पूर्व	२०००
१४११	३४७०२०१२		३११५६	सिस्ने गा.पा वडा नं. ३ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ३ रुकुम पूर्व	१०००
१४१२	३४७०२०१२		३११५६	कुचिवाड खानेपानी योजना रुकुम	१४५०
१४१३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सप्तकार्फ़ि संच.-ठिं. कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५६	सिस्ने गा.पा वडा नं. ७ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ७ रुकुम पूर्व	१५००
१४१४	३४७०२०१२		३११५६	खाम्दै खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६ रुकुम पूर्व	६००
१४१५	३४७०२०१२		३११५६	जाङ्ग खोला वडा नं. ७ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	३००
१४१६	३४७०२०१२		३११५६	लुगाखुने खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६ रुकुम पूर्व	५०
१४१७	३४७०२०१२		३११५६	पोखरा खानेपानी योजना रुकुम	१५००
१४१८	३४७०२०१२		३११५६	लुकुम वाड नं. १ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१०००
१४१९	३४७०२०१२		३११५६	पुच्छर वडा नं. १ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१०००
१४२०	३४७०२०१२		३११५६	काकी खा पा यो रुकुम	१२००
१४२१	३४७०२०१२		३११५६	मोरवाङ्ग सिमा झु.केसी वडा नं. ३ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	२००
१४२२	३४७०२०१२		३११५६	तिज्याङ्ग हार्दिक वाङ्ग वडा नं. २ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१५००
१४२३	३४७०२०१२		३११५६	काडी सकिम वडा नं. ४ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१०००
१४२४	३४७०२०१२		३११५६	चुन्वाङ्ग चाहुनगाडीना गोठिवाड लिमिटड खानेपानी रुकुम	१५००
१४२५	३४७०२०१२		३११५६	काकी वडा नं. २रुकुम पूर्व	२००
१४२६	३४७०२०१२		३११५६	दुलेवेस क्याम्प खानेपानी योजना पुथा १ मैकोट दुलेवास क्याम्प खानेपानी योजना पुथा १ मैकोटदोधो मार्केखोर लुयर खानेपानी योजना पुथा -१०मैवाड शिडरी भैसीवाड खानेपानी योजना सिस्ने -६पूर्वी रुकुमसिसाधारी खानेपानी योजना भूमे- ३	१०००
१४२७	३४७०२०१२		३११५६	डाडीवाड दुहाङ्गे डाडो खा.पा.आ. भुमे ७ सानीमुल माया साँगु पुराना ढाँका खा.पा.आ. सिस्ने ४	२०००
१४२८	३४७०२०१२		३११५६	भेडाथाला खानेपानी योजना पुथाउत्तरगंगा ४ अर्जल रुकुम	१२००
१४२९	३४७०२०१२		३११५६	कोर्जा वडा नं. ८ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१५००
१४३०	३४७०२०१२		३११५६	डाडुखोर खा.पा.आ. पुथा उत्तरगंगा १० रुकुम पूर्व	१२००
१४३१	३४७०२०१२		३११५६	खोरेखाला कोरालीवाड खा.पा.आ.पुथा उत्तरगंगा ११ रुकुम पूर्व	५०
१४३२	३४७०२०१२		३११५६	जामाखोला नौमुल खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा.- ८ रुकुम पूर्व	२०००
१४३३	३४७०२०१२		३११५६	मजुवाखोला कालाङ्गहरा झाकिखोला खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा.- ८ रुकुम पूर्व	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४३४	३४७०२०१२	प्रेस राजधानी निर्माण आयोजना कार्यालय तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५६	चुनवाहु वडा नं. ९ खा.पा.आ.रुक्म पूर्व	१५००
१४३५	३४७०२०१२		३११५६	ठाडो मुल खा.पा.आ. पुथा उत्तरगंगा १० रुक्म पूर्व	१५००
१४३६	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने	८००
१४३७	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	१०००
१४३८	३४७१११२२		३११५६	रुक्म सेरीगाउँ वृहत खानेपानी आयोजना मुसिकोट नपारुक्म पश्चिम	५००
१४३९	३४७०१०१४	प्रेस राजधानी निर्माण आयोजना कार्यालय तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय र विभिन्न ९ वटा मनत्रालयहरुमा नेटवर्किङ तथा सी सी टि भी सुविधा विस्तार रासि गा पा ३ दाढ	१०००
१४४०	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश राजधानी व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	१२५००००
१४४१	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश साजधानीको फोहर व्यवस्थापन तथा संकलन केन्द्र	२००००
१४४२	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश राजधानी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य-तेसो चरण(प्रदेश राजधानी परिसरको सिमा पर्वाल तथा प्रवेशद्वार र प्रदेश सभा तरफका भवनहरुमा पहुँच सडक निर्माण कार्य) रासि गा पा ३ दाढ	१०००
१४४३	३४७०१०१५		३११६१	लमही रिथित रातोडाँडामा विभिन्न संघ संस्थाका भवनहरुमा संचालनमा रहेका विभिन्न मन्त्रीहरुको आवास भवनहरुको माग अनुसारप्राथमिकताको आधारमा मर्मत सुधार गर्ने कार्य	१०००
१४४४	३४७०१०१५		३११६१	प्रदेश राजधानी परिसरमा संचालनमा रहेका विभिन्न मन्त्रालय भवनहरुको माग अनुसार प्राथमिकताको आधारमा मर्मत सुधार गर्ने कार्य	४०००
१४४५	३४७०१०१२		३११५९	नौसहारा कलबलवा कटसमा शेरवाल निर्माण राजपुर गा पा २	१५००
१४४६	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५९	मल्वांग खसवास वस्ति विकास एरावती २	१०००
१४४७	३४७०१०१२		३११५९	सिर्सेनी वस्ती विकास नौबहीनी ६	१०००
१४४८	३४७०१०१२		३११५९	बेलवास वस्ती विकास स्वर्गद्वारी ६	१०००
१४४९	३४७०१०१२		३११५९	आरन टोल गलिछ तथा नाली व्यवस्थापन योजना प्यूठान न पा ६ प्यूठान	१०००
१४५०	३४७०१०१२		३११५९	धरमपुर वस्ती विकास दंगिशराण गा पा ६ दाढ	१०००
१४५१	३४७०१०१२		३११५९	बाघढुङ्गी चोक देखि दक्षिण तर्फ कटहरको रुख आचार्य टोल राम लक्ष्मण ठाकुर मधुसुदनको घर पुरानो बगिया हुँदै थारु तुलो गल्लीसम्म वस्ति विकास रासी गा पा ३	२५००
१४५२	३४७०१०१२		३११५९	उत्तरी कमल रोड प्यूठानी टोल वस्ति विकास रासी गा पा ५	१०००
१४५३	३४७०१०१२		३११५९	सेवार रिथित डम्बर गाउँ देखि सुकम्बासी वस्ति हुँदै तुरन्तपुर वस्ति विकास घोराही १३ दाढ	१५००
१४५४	३४७०१०१२		३११५९	कोलम्पा तल्लो सारी झोल वस्ती विकास स्वर्गद्वारी नपा ५	१०००
१४५५	३४७०१०१२		३११५९	तापा ओर्ला सिस्नेरी रोल्पा वस्ति विकास स्वर्गद्वारी नपा ७	१०००
१४५६	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५९	सिर्सेनी घाटमेला निर्माण ऐरावती १ प्यूठान	१०००
१४५७	३४७०१०१२		३११५९	ताराढिक दमार सरोजा वस्ति विकास स्वर्गद्वारी नपा ५	१०००
१४५८	३४७०१०१२		३११५९	दुगेटोटि दुर्नीखु काफलबुटा लम्छांग वस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४५९	३४७०१०१२		३११५९	खोलीगाउँ झलेनी वस्ति विकास स्तरउत्तरी प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६०	३४७०१०१२		३११५९	बालिम पदम प्रसाद शर्माको घर देखी बावुराम नेपालीको घर हुँदै दक्षीण बालिम खोला सम्मको वस्ति विकास घोराही ३	२०००
१४६१	३४७०१०१२		३११५९	लम्छांग झुलेनी वस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६२	३४७०१०१२		३११५९	खोलीगाउँ खोकसेनी वस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६३	३४७०१०१२		३११५९	आमडाँडा पौथापानी वस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६४	३४७०१०१२		३११५९	सामुदायिक भवन गैरायोक सम्म वस्ति विकास नौबाहीनी ८ प्यूठान	१५००
१४६५	३४७०१०१२		३११५९	नमुना आपखोली खानेपानी जाने मार्ग वस्ति विकास रासी १ दाढ	२०००
१४६६	३४७०१०१२		३११५९	कोट सहिति लाममेला वस्ती विकास प्यूठान नपा १० प्यूठान	१०००
१४६७	३४७०१०१२		३११५९	दम्ती रज्यान वस्ती विकास प्यूठान नपा ८ प्यूठान	१०००
१४६८	३४७०१०१२		३११५९	स्थालपाखा देखि तुकुनी वस्ति विकास प्यूठान न पा १० प्यूठान	१०००
१४६९	३४७०१०१२		३११५९	ददैर गहिरा सामुदायिक बन पर्खाल निर्माण गौमुखी ७ प्यूठान	१०००
१४७०	३४७०१०१२		३११५९	ठाकुर बराह गेट देखि सैरापुक सम्म वस्ति विकास नौबाहीनी ८ प्यूठान	१०००
१४७१	३४७०१०१२		३११५९	टिकुरी बसपार्क हुँदै वागतुल्ला जोइने वस्ति विकास प्यूठान न पा ७ प्यूठान	३०००
१४७२	३४७०१०१२		३११५९	कोलदेखी दारिमका रुख काउँछ वस्ति विकास झिमरुक ४ प्यूठान	१०००
१४७३	३४७०१०१२		३११५९	दामोदर रोडबाट अड भडुका गाउँ वस्ती विकास रासी ४ दाढ	१०००
१४७४	३४७०१०१२		३११५९	युनिक बोर्डिंगबाट झार्कैरा चोक देखी बागेश्वरी टोल सम्म वस्ती विकास नारायणपुर १० दाढ	१०००
१४७५	३४७०१०१२		३११५९	खिनैटा चोकदेखि विश्वकर्मा मन्दिरसम्म रासी ४ दाढ	१०००
१४७६	३४७०१०१२		३११५९	शाहिवावा मन्दिरको चोक देखि घोराही तुलिसपुर वस्ति विकास घोराही १५ दाढ	१५००
१४७७	३४७०१०१२		३११५९	नारायणपुर उद्गोग वस्ति विकास सडक नारायणपुर १० दाढ	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४७८	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५९	स्वर्गद्वारी टोल वस्ति विकास रासी ४ दाड	१,०००
१४७९	३४७०१०१२		३११५९	सिखर कोलनि स्थित भूकृष्ट वस्ति विकास तुलसिपुर ६ दाड	१,०००
१४८०	३४७०१०१२		३११५९	रामपानी बडा कार्यालयसम्म वस्ति विकास मल्लरानी ५ प्यूठान	१,०००
१४८१	३४७०१०१२		३११५९	असारेदेखि ओक्तिली चौपारी सम्म वस्ति विकास सरुमारानी ६ प्यूठान	१,०००
१४८२	३४७०१०१२		३११५९	जेमुरे तामधारा वस्ति विकास स्वर्गद्वारी ३ प्यूठान	१,०००
१४८३	३४७०१०१२		३११५९	अम्बिका मा वि मेशिनरी वाल निर्माण नौबहिनी ८ प्यूठान	१,०००
१४८४	३४७०१०१२		३११५९	कोरवन ढाँडखानी वस्ति विकास गौमुखी ३ प्यूठान	१,०००
१४८५	३४७०१०१२		३११५९	चिसावाङ्ग नेपाले वस्ति विकास झिमरुक ६ प्यूठान	१,०००
१४८६	३४७०१०१२		३११५९	सिमलधारी कालहुङगा वस्ति विकास झिमरुक ६ प्यूठान	१,०००
१४८७	३४७०१०१२		३११५९	थापाचौर महतर चौर कालिमाटी वस्ति विकास झिमरुक ७ तुपारा प्यूठान	१,०००
१४८८	३४७०१०१२		३११५९	ढाँडचौर खर्ख वस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	१,०००
१४८९	३४७०१०१२		३११५९	ददरे गाददरे गाडाँपानी झिम्वाल टोल वस्ति विकास गौमुखी ७ प्यूठानडाँपानी झिम्वाल टोल वस्ति विकास गौमुखी ७ प्यूठान	१,०००
१४९०	३४७०१०१२		३११५९	मनपारे कुमाल धारा देउराली वस्ति विकास गौमुखी ७ प्यूठान	१,०००
१४९१	३४७०१०१२		३११५९	शिवालय मन्दिर जाने बाटोको वस्ति विकास खलंगा मल्लरानी गा पा प्यूठान	१,०००
१४९२	३४७०१०१२		३११५९	गुठ कसेरी झाक्स्थान सरडकोट हुँदै ऐरावती जौडने वस्ति विकास मल्लरानी गा पा प्यूठान	१,०००
१४९३	३४७०१०१२		३११५९	खप्रेडखोला नमुना कृषि रिडरोड कालेआँप जिरो प्वाइन्ट देखि नयाँ वस्ती पुरी पुरी टोल थापा टोल मैदानी खोला हुँदै सिमलवुटा वस्ति विकास प्यूठान ८ प्यूठान	१,५००
१४९४	३४७०१०१२		३११५९	बैदरे बाँसखोला टापु पोखरा वस्ती विकास प्यूठान नपा ८ प्यूठान	१,०००
१४९५	३४७०१०१२		३११५९	भालुवांग मुख्य सडकवाट साहारा सहकारी वस्ती विकास प्यूठान नपा २ प्यूठान	१,०००
१४९६	३४७०१०१२		३११५९	पिपलनेटा रिवाना दाखा रातामाटा आरनेटा वस्ती विकास प्यूठान नपा २	१,०००
१४९७	३४७०१०१२		३११५९	चिसापानी गाइवाड वस्ती विकास नौबहिनी ५ प्यूठान	१,०००
१४९८	३४७०१०१२		३११५९	नयाँवस्ती ढुगेठाँटि वस्ति विकास प्यूठान नपा ६ प्यूठान	१,०००
१४९९	३४७०१०१२		३११५९	दारिगे वस्ती विकास नौबहिनी ७ प्यूठान	१,०००
१५००	३४७०१०१२		३११५९	बडाँडाँडा पनाहा वस्ती विकास सरुमारानी ४ प्यूठान	१,०००
१५०१	३४७०१०१२		३११५९	बगाले विचको वस्ती विकास सरुमारानी १ प्यूठान	१,०००
१५०२	३४७०१०१२		३११५९	खेरनी डाढीखोला गणेश मावि वस्ती विकास माण्डवी गापा १ प्यूठान	१,०००
१५०३	३४७०१०१२		३११५९	दोडखोला धार्ने तेजु वस्ती विकास माण्डवी गापा २ प्यूठान	१,०००
१५०४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५९	जेरडाँडादेखि सिरुवारी सल्लीखको हुँदै स्याउलिघारी वस्ती विकास माण्डवी गापा ४ प्यूठान	१,०००
१५०५	३४७०१०१२		३११५९	खरिवाड वढचौर वस्ती विकास माण्डवी गापा १ प्यूठान	१,०००
१५०६	३४७०१०१२		३११५९	दुस्का स्कुल बराह मन्दीर घरपरि वस्ती विकास झिमरुक १ वडाचौर प्यूठान	१,०००
१५०७	३४७०१०१२		३११५९	मैदान उकातो वस्ती विकास झिमरुक गापा २ प्यूठान	१,०००
१५०८	३४७०१०१२		३११५९	बाहाने लुंग लेख वस्ती विकास नौबहिनी ६ प्यूठान	५,०००
१५०९	३४७०१०१२		३११५९	झिमरुक बासखोला पाँडेडाडा भेंज्यांग खलंगा वस्ती विकास मल्लरानी ४ प्यूठान	५,०००
१५१०	३४७०१०१२		३११५९	टिकुरी पेट्रोलपम्प डाँडाँगाउँ वस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	२,०००
१५११	३४७०१०१२		३११५९	सतमुनी हिगखोला वस्ती विकास प्यूठान नपा १ प्यूठान	१,०००
१५१२	३४७०१०१२		३११५९	क्याम्पस कुरुवा लिपिकोट ढाँडचौर वस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	२,०००
१५१३	३४७०१०१२		३११५९	बाहुनटोल ढाँडछाप वस्ती विकास प्यूठान नपा ५ प्यूठान	१,५००
१५१४	३४७०१०१२		३११५९	गौमुखी टोल वस्ती विकास प्यूठान नपा ४ प्यूठान	१,०००
१५१५	३४७०१०१२		३११५९	विरौदा देखि ठूलो खोरिया लाखुरी पानी तर्किचौर कइको हुँदै भित्रिकोट वस्ती विकास प्यूठान नपा ४ प्यूठान	१,०००
१५१६	३४७०१०१२		३११५९	आँखा अस्पताल खम्लदी टाकुरा वस्ती विकास प्यूठान नपा ४ प्यूठान	१,५००
१५१७	३४७०१०१२		३११५९	धारेपाटा हुँदै साँडेखोला भकुडे नौकुला वस्ती विकास प्यूठान नपा ३ प्यूठान	२,०००
१५१८	३४७०१०१२		३११५९	धाडजा खोला रानीटार भुसाल टोलहुँदै तापा वस्ती विकास स्वर्गद्वारी ७ प्यूठान	१,०००
१५१९	३४७०१०१२		३११५९	बुढीखोला क्वाडेकुलो वस्ती विकास प्यूठान नपा २ प्यूठान	१,०००
१५२०	३४७०१०१२		३११५९	प्रहरी विट देखि झिमरुक नदि वस्ती विकास प्यूठान नपा २ प्यूठान	१,०००
१५२१	३४७०१०१२		३११५९	लाकुरीडुवा वस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	१,५००
१५२२	३४७०१०१२		३११५९	कोटजाने खोला देखि रिगरोड वस्ती विकास क्वाडी प्यूठान नपा १ प्यूठान	१,०००
१५२३	३४७०१०१२		३११५९	पशुपती नगर वस्ती विकास प्यूठान न.पा २ प्यूठान	१,०००
१५२४	३४७०१०१२		३११५९	गोजावांग रज्यान मानागाउँ कोप्ली मैरामोरे सहरी पूर्वाधार प्यूठान नपा ८ प्यूठान	५,०००
१५२५	३४७०१०१२		३११५९	टाकुरा पाखाडेरा भित्रिकोट सहरी पूर्वाधार प्यूठान नपा ७ प्यूठान	५,०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५२६	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ़	३११५९	इन्ड्रेडॉडा विजुवार सहरी पूर्वाधार प्यूठान नपा २ प्यूठान	५०००
१५२७	३४७०१०१२		३११५९	बडारपाटा ठाइलाखाल ददेरी देवघर हुँदै चितिखोला सहरी पूर्वाधार प्यूठान नपा २ प्यूठान	५०००
१५२८	३४७०१०१२		३११५९	ली को धारा वैरागी धारा ओखलढुंगा रिठाघाट काइया काफलबुटा वस्ती विकास नौवहीनी ३	१०००
१५२९	३४७०१०१२		३११५९	कुमालटार केचिवाड़ सडक अन्तरगत पानीघाट र खानी खोला खेत्रमा वस्ती विकास तथा विस्तार स्वर्गद्वारी नपा १ प्यूठान	१५००
१५३०	३४७०१०१२		३११५९	दधे आप गोर्खेकुलो बसपार्क वस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	१०००
१५३१	३४७०१०१२		३११५९	चिलेटी बडाचौर सहरी पूर्वाधार झिमरुक १ र २ प्यूठान	१०००
१५३२	३४७०१०१२		३११५९	ओखरकोट पर्थन तथा ग्रामिण क्षेत्रोंको पूर्वाधार विकास झिमरुक ५ प्यूठान	१०००
१५३३	३४७०१०१२		३११५९	पिपल डॉडा हुँदै गणेश मा.वि. वस्ती विकास माण्डवी १	१०००
१५३४	३४७०१०१२		३११५९	पहेलपारा वस्तिविकास तुलसिपुर १५ दाढ	१०००
१५३५	३४७०१०१२		३११५९	जितपुर डवकपुर वस्ती विकास तुलसिपुर १४ दाढ	१०००
१५३६	३४७०१०१२		३११५९	पहरुवा वस्ती विकास तुलसिपुर १५ दाढ	१०००
१५३७	३४७०१०१२		३११५९	लानेवर जेष्ठ नागरिक खेत्र संरक्षण दंगिशरण ४ दाढ	१०००
१५३८	३४७०१०१२		३११५९	देविस्थान धनचौर उदयपुरकोट वस्ती विकास माण्डवी गा.पा. ३ र ४ प्यूठान	५०००
१५३९	३४७०१०१२		३११५९	मुरुस्वा गोठवा करडा वस्ति विकास तुलसिपुर दाढ	१०००
१५४०	३४७०१०१२		३११५९	बखरीया बाँकी सरुवाडॉडा हुँदै फुर्केसल्ली सडक स्तरोन्ती दंगिशरण दाढ	१०००
१५४१	३४७०१०१२		३११५९	बुटेसाल दधिन ठुमिको रुखेदेखि उत्तर तुहिखोलासम्म वस्तिविकास तुलसिपुर १३ दाढ	१०००
१५४२	३४७०१०१२		३११५९	धरमपुर बनखल्यान वस्तिविकास दंगिशरण ६ दाढ	१०००
१५४३	३४७०१०१२		३११५९	विजुलिपुर रावतगाउँ वस्ति विकास दंगिशरण ३ दाढ	१०००
१५४४	३४७०१०१२		३११५९	चेरेनेटा चिन जावुने दाढबाड ऐरावती वस्ती विकास माण्डवी गा.पा. ५ प्यूठान	५०००
१५४५	३४७०१०१२		३११५९	ढाँड बाँदीकोट गुल्मी वस्ती विकास झिमरुक २ र ३ प्यूठान	५०००
१५४६	३४७०१०१२		३११५९	किट्याट हिट्डॉडा उपल्लाकोट दियाला ढोरपाटन वस्ती विकास झिमरुक गा.पा. ७ र ८ प्यूठान	५०००
१५४७	३४७०१०१२		३११५९	ओखरकोट हाडेटापु बाट मैदानसम्म बस्ति विकास झिमरुक ५ प्यूठान	२५००
१५४८	३४७०१०१२		३११५९	भकुटी नगर टोल देखि भुपाल टोल वस्ति विकास बबई ५ दाढ	२०००
१५४९	३४७०१०१२		३११५९	छर्कटा बर्कागाउँ वस्ति विकास कार्यक्रम दंगिशरण १ दाढ	१५००
१५५०	३४७०१०१२		३११५९	शिव मन्दिर देखि चिसापानीसम्म बस्ति विकास शान्तिनगर २ दाढ	१५००
१५५१	३४७०१०१२		३११५९	लरहै खोला देखि वडा कार्यालयसम्म बस्ति विकास शान्तिनगर ६ दाढ	१५००
१५५२	३४७०१०१२		३११५९	मामा चोक बाट गर्चुला हुँदै बबई जोड्ने वस्ति विकास शान्तिनगर ५ दाढ	१५००
१५५३	३४७०१०१२		३११५९	पुर्व लक्ष्मणपुर सुसाउने खोलाको कल्भर्ट देखि उत्तर तर्फ तुलसीपुर जोड्ने वस्ति विकास बबई ३ दाढ	१५००
१५५४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ़	३११५९	घिमिर चोकदेखि मिलन चोक जोड्ने वस्ति विकास तुलसीपुर १ दाढ	१५००
१५५५	३४७०१०१२		३११५९	घोरेटी वस्ति विकास तुलसीपुर ४ दाढ	४०००
१५५६	३४७०१०१२		३११५९	कट्कुँझाँ थारुगाउँ वस्ति विकास तुलसीपुर ८ दाढ	५०००
१५५७	३४७०१०१२		३११५९	सुनवर्षा वस्ती विकास कार्यक्रम तुलसीपुर ८ दाढ	८०००
१५५८	३४७०१०१२		३११५९	सिमठाना सिमठानी वस्ति विकास दंगिशरण गापा दाढ	४०००
१५५९	३४७०१०१२		३११५९	हस्तनापुर विद्यानगर टोल वस्ति विकास बबई ४ दाढ	२०००
१५६०	३४७०१०१२		३११५९	टिकरी नयाँ वस्ती विकास तुलसीपुर ८ दाढ	१५००
१५६१	३४७०१०१२		३११५९	गौमुखी टोल वस्ती विकास रासी ४ दाढ	१०००
१५६२	३४७०१०१२		३११५९	पिपरी पञ्चम टोल वस्ती विकास रासी ८ दाढ	१५००
१५६३	३४७०१०१२		३११५९	पैसष्टी नम्बर गाउँ वस्ती विकास रासी ३ दाढ	२०००
१५६४	३४७०१०१२		३११५९	घनावस्ती वस्ती विकास रासी २ दाढ	२०००
१५६५	३४७०१०१२		३११५९	गढवा बजारको कोटी मन्दिर स्वास्थ चौकी बुद्धज्योति पथ वस्ति विकास गढवा ६ दाढ	२०००
१५६६	३४७०१०१२		३११५९	गोबरिङ्हा वस्ती विकास गढवा ३ दाढ	४०००
१५६७	३४७०१०१२		३११५९	पिपलबोटको घरदेखि डुड्रिङ टोल दलित वस्ति विकास घोराही ५ दाढ	२५००
१५६८	३४७०१०१२		३११५९	छहरे मिया टोल डाँडा गाउँ तितिवाड वस्ति विकास सरुमारानी १ प्यूठान	१०००
१५६९	३४७०१०१२		३११५९	घटेखोला ओवाड वस्ति विकास प्यूठान ५ प्यूठान	१०००
१५७०	३४७०१०१२		३११५९	क्वाडी रिडोड प्यूठान भालुवाड सडकको बेलुवाबाट कवरटोल जिराखोला हरिखोला वडा कार्यालय बडारा पाटाबाट सिद्धार्थ युवा कल्व विश्वकर्मा टोल हुँदै योगी टोलबाट बेलुवा वस्ति विकास प्यूठान २ प्यूठान	७०००
१५७१	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१५७२	३४७०१०१२		३११५९	हामो एवान टोल वस्ति विकास तुलसीपुर ६ दाढ	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५७३	३४७०१०१२		३११५९	चखौरा पश्चिम गल्ली वस्ति विकास दंगीशरण ३ दाढ	२०००
१५७४	३४७०१०१२		३११५९	धनचौर देखि ठूलीचौर वस्ति विकास स्वर्गद्वारी ८ प्यूठान	१०००
१५७५	३४७०१०१२		३११५९	हाम्पाल देखि खुक्लीचौरसम्म वस्ति विकास माण्डवी २ प्यूठान	१०००
१५७६	३४७०१०१२		३११५९	उपल्लो बढने खोला वस्ति विकास सरुमारानी १ प्यूठान	१०००
१५७७	३४७०१०१२		३११५९	सुर्य चौपारी देखि खड्ग माराज मन्दिरसम्म वस्ति विकास सरुमारानी ३ प्यूठान	१०००
१५७८	३४७०१०१२		३११५९	पेट्रोलपम्प देदरी खोलासम्म वस्ति विकास सरुमारानी २ प्यूठान	१०००
१५७९	३४७०१०१२		३११५९	भद्रेपाटा पेतेपानी वस्ति विकास प्यूठान नपा ६प्यूठान	१०००
१५८०	३४७०१०१२		३११५९	पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर तिर छुट्की गल्ली हुँदै झुलुङ्गे पुलसम्म वस्ती विकास रासी ८ दाढ	३०००
१५८१	३४७०१०१२		३११५९	नलसी खल्ली देखि तापा वस्ति विकास स्वर्गद्वारी ७ प्यूठान	१०००
१५८२	३४७०१०१२		३११५९	राजनखोला सरोजा डाँफिधारा रोल्पा वस्ति विकास स्वर्गद्वारी ५ प्यूठान	१०००
१५८३	३४७०१०१२		३११५९	अमर मावि सयमुरे पक्की बाटो अन्वर्गत भण्डारी टोल वस्ति विकास स्वर्गद्वारी ३ प्यूठान	१०००
१५८४	३४७०१०१२		३११५९	नस देखि लिघा वस्ति विकास स्वर्गद्वारी २ प्यूठान	१०००
१५८५	३४७०१०१२		३११५९	थपगाउँ वस्ती विकास कार्यक्रम दंगीशरण ६ दाढ	५०००
१५८६	३४७०१०१२		३११५९	भतरकुण्ड खोला देखि विजुलीपुर गाउँसम्म वस्ती विकास लमही ८ दाढ	१०००
१५८७	३४७०१०१२		३११५९	अर्नवा शिव मन्दिर देखि नगरपालिका जोडने अधुरो वस्ती विकास लमही ४ दाढ	२०००
१५८८	३४७०१०१२		३११५९	पण्डित चोक देखि दक्षीण हुँदै वर्वई प्रा लिसम्म वस्ती विकास घोराही २ दाढ	१०००
१५८९	३४७०१०१२		३११५९	डवरी चौंध देखि कर्जही ड्याम हुँदै दामोदर सडकसम्म र कर्जही ड्याम देखि तल दामोदर रोडसम्म वस्ति विकास घोराही १७ दाढ	१०००
१५९०	३४७०१०१२		३११५९	पर्सेनी स्कुल डाँडा देखि ढिक्कपुर वस्ति विकास घोराही ९ दाढ	२०००
१५९१	३४७०१०१२		३११५९	मैनेटोल वस्ति विकास लमही ९ दाढ	१०००
१५९२	३४७०१०१२		३११५९	गोझेना पश्चिम डाँडा वस्ति विकास लमही ८ दाढ	१०००
१५९३	३४७०१०१२		३११५९	सारी डाँफिधारा स्थानीयलेख रिडरोड वस्ती विकास रोल्पा स्वर्गद्वारी न पा ५ प्यूठान	५०००
१५९४	३४७०१०१२		३११५९	बेलारुख ठुकुरी टोल सहरी पूर्वाधार विकास माण्डवी ५ प्यूठान	१०००
१५९५	३४७०१०१२		३११५९	लाकुरीडाँडा हुँदै सिमचौर सहरी पूर्वाधार विकासमाण्डवी १ प्यूठान	१०००
१५९६	३४७०१०१२		३११५९	दाँडाचाप आदार्ने ठूलोगाउँ जुमीकाँडा सहरी पूर्वाधार विकास प्यूठान नगरपालिका ५ प्यूठान	१०००
१५९७	३४७०१०१२		३११५९	मसुरिया प्रहरी चौंकि देखि खुरुरीयासम्म वस्ति विकास रासी ३ दांग	२०००
१५९८	३४७०१०१३		३११५९	बारगुला झोलुगे पुल मुखी प्रतिक्षालय प्यूठान नपा ८	१५००
१५९९	३४७०१०१३		३१११२	ओम शान्ति इक्करीय विद्यालय भवन प्यूठान नपा ७	२५००
१६००	३४७०१०१३		३१११२	बडा कार्यालय भवन निर्माण प्यूठान नपा १	३०००
१६०१	३४७०१०१३		३१११२	ओखरकोट पर्यटन एवं ग्रामिण विकास समितिको भवन निर्माण प्यूठान शिमरुक ५	१०००
१६०२	३४७०१०१३		३१११२	प्यूठान उद्योग बाणिज्य संघको भवन निर्मत मल्लरानी ४	१०००
१६०३	३४७०१०१३		३१११२	सामुदायिक साझा भवन ऐराकर्ती ६ प्यूठान	१०००
१६०४	३४७०१०१३		३१११२	सहिद पार्कमा ९ नवज्योती सामुदायिक पुस्तकालयको भवन निर्माण प्यूठान न पा ७	२०००
१६०५	३४७०१०१३		३१११२	स्वर्गद्वारी वहुमुखी क्याम्पस अधुरो सभाहल निर्माण प्यूठान न पा ७	३०००
१६०६	३४७०१०१३		३१११२	नवलपुर सामुदायिक भवन निर्माण तुलसिपुर ११ दाढ	१०००
१६०७	३४७०१०१३		३१११२	जवान गोविन्द स्मृती प्रतिष्ठान प्यूठान नपा ७ टिकुरी	१००००
१६०८	३४७०१०१३		३१११२	संजय स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण प्यूठान न पा ७	१०००
१६०९	३४७०१०१३		३१११२	दम्ती सामुदायिक भवन मर्मत प्यूठान नपा ८	१०००
१६१०	३४७०१०१३		३१११२	पश्निनारायण स्मृती अधुरो भवन निर्माण रासी दाढ	३०००
१६११	३४७०१०१३		३१११२	धर्मावरी मावि घेरावार प्यूठान नपा ६	१०००
१६१२	३४७०१०१३		३१११२	जनता मावि बागदुला मञ्च व्यवस्थापन प्यूठान नपा ८	१०००
१६१३	३४७०१०१३		३१११२	महिला उद्योगी भवन निर्माण तुल्सीपुर ६	१०००
१६१४	३४७०१०१३		३१११२	रातो डाँडा चिपी स्मृती भवन लमही ५	८०००
१६१५	३४७०१०१३		३१११२	मालिका भगवती मन्दिर परिषद् पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	२०००
१६१६	३४७०१०१३		३१११२	प्रेस यूनियन दाढको भवन निर्माण लमही ५ दाढ	१५००
१६१७	३४७०१०१३		३१११२	मजगाउँ खानेपानी भवन निर्माण तुलसीपुर १६ दाढ	१५००
१६१८	३४७०१०१३		३११५९	विपद प्रधावित पुनस्थापना पूर्वाधार निर्माण	५०००
१६१९	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००

शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.खरी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६२०	३४७०१०१३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ	३११५९	नेत्रलाल स्मृति सभाहल भवन निर्माण घोराही-१७ गुलरीया दाङ (भवन निर्माण)	४५००
१६२१	३४७०१०१३		३११५९	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय जग्गादाताको स्मृतिमा सभागृह निर्माण जनता क्याम्पस विजैरी दाङ (भवन निर्माण)	४५००
१६२२	३४७०१०१३		३११५९	सडक पूर्वाधार वि. का. भवन निर्माण खलंगा प्यूठान (भवन निर्माण)	५०००
१६२३	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १५ रानीजरुवा टोल माध्य पञ्चीको घर देखि घोराही लमही राजमार्ग सम्म पक्की नाला निर्माण दाढ (विविध)	१५००
१६२४	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १८ गिठेपानी टोलमा पक्की नाला र जाली दाढ (विविध)	१५००
१६२५	३४७०१०१४		३१११२	कोपिला स्वास्थ्य आमासमुह भवनको पर्वाल निर्माण दंगीशरण गा.पा ६ दाढ (विविध)	८००
१६२६	३४७०१०१४		३१११२	बागर सामुदायिक सिकाई केन्द्रको अधुरो भवननिर्माण दंगीशरण गा.पा ६ दाढ (विविध)	१०००
१६२७	३४७०१०१४		३१११२	श्रीसरस्वति आ.वि बाघखोर अधुरोभवन निर्माण शान्तिनगर गा.पा १ दाढ (विविध)	७००
१६२८	३४७०१०१४		३१११२	शान्ति बौद्ध विहार गुम्बा निर्माण शान्तिनगर गा.पा ४ चिराघाट दाढ (विविध)	५००
१६२९	३४७०१०१४		३१११२	दुवीचौर हेल्पोस्ट दुवीचौर मौजाजाने नहरलाइनिग शान्तिनगरगा.पा ७ दाढ (विविध)	८००
१६३०	३४७०१०१४		३१११२	२. न. वडा कार्यालयदेखि खानेपानी टंकीसम्म रोडनाला निर्माण बर्बई गा.पा २३ दाढ (विविध)	१०००
१६३१	३४७०१०१४		३१११२	सिनेनेखोला नहर निर्माण हुरुम बर्बई गा.पा ५ दाढ (विविध)	८००
१६३२	३४७०१०१४		३१११२	उत्तरअमराई नारायण चौधरीको घर नजिकै कल्भर्ट निर्माण घोराही १० दाढ (विविध)	१०००
१६३३	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १३ रोल्पाली उवा सेवा समाजका लागि भवन निर्माण दाढ (विविध)	१५००
१६३४	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १३ दहझरणमा समाधिस्थल संरक्षण तथा भौतिक निर्माण दाढ (विविध)	१५००
१६३५	३४७०१०१४		३१११२	घोराही ८ वि.पि पुस्तकालय भवन निर्माण दाढ (विविध)	१५००
१६३६	३४७०१०१४		३१११२	कराते आफिस भवन मर्मत तथा निर्माण तुलसीपुर ९ वेलुवा दाढ (विविध)	१५००
१६३७	३४७०१०१४		३१११२	थारुगाउँ भोजपुर कन्जुवार र डुरुवा जोड्ने गजेडी खोलामा कल्भर्ट निर्माण तुलसीपुर उप.म.न.प. १५ दाढ (विविध)	२५००
१६३८	३४७०१०१४		३१११२	भैसकुर्मा थारु गाउँको अधुरो पक्की नाला निर्माण तथा ग्रेमल घोराही ३ (विविध)	८००
१६३९	३४७०१०१४		३१११२	जजरागाउँ धासे महिला कृपी समुह भवन निर्माण घोराही ६ दाढ (विविध)	१०००
१६४०	३४७०१०१४		३१११२	पुर्वि रुकुम कोके मगर खाम समाज भवन निर्माण घोराही १८ गिठेपानि (भयरथान टोल) (विविध)	१५००
१६४१	३४७०१०१४		३१११२	जेठान गाउँ बडहरा बन्धुसीरी जोड्ने वाटोमा नाली निर्माण गढवा गाउपालिका वडा नम्बर १ दाढ (विविध)	७००
१६४२	३४७०१०१४		३१११२	भुइहाँर थान सरक्षण तुलसीपुर १२ दाढ (विविध)	५००
१६४३	३४७०१०१४		३१११२	अमिलिया नयाँवस्ति दामोदर मार्ग स्तरउन्नति लमही – ९ दाढ (विविध)	५००
१६४४	३४७०१०१४		३१११२	टिकुलीगढ सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण लमही(३ (विविध)	२०००
१६४५	३४७०१०१४		३१११२	फल्कापुरको महिला भवन स्तरोन्नतीलमही(३ (विविध)	१०००
१६४६	३४७०१०१४		३१११२	दलजितपुर स्कुल देखि दक्षिण तर्फ पक्की नाला निर्माण घोराही(५ (विविध)	१०००
१६४७	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल प्रेस युनियन दाढको लमहीमा भवन निर्माण लमही(५ (विविध)	१५००
१६४८	३४७०१०१४		३१११२	जेष्ठ नागारिक जिल्ला संघ तुलसीपुरनगर समिति वडा न.११ प्रिगाउँ दाढ भौतिक सुधार तथा पर्वाल निर्माण तुलसीपुर ११ दाढ (विविध)	१०००
१६४९	३४७०१०१४		३१११२	थारु सास्कृतिक संग्राहलय दंगीशरण ३ चखौरा दाढ (विविध)	१०००
१६५०	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाढ	३१११२	कृष्णसेन स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण रासि १पाखापानी दाढ (विविध)	५०००
१६५१	३४७०१०१४		३१११२	जलधारा चौतारी योग भवण तुलसीपुर ७ दाढ (विविध)	१०००
१६५२	३४७०१०१४		३१११२	कमल रोड भिड्गेली चौक नयाँ वस्ती बाटो स्तरउन्नती रासी गा.पा.५ दाढ (विविध)	१०००
१६५३	३४७०१०१४		३१११२	रोल्पाली उवा सेवा समाज भवन निर्माण घोराही उपा.म.न.पा.१३ तुरुन्तपुर (विविध)	१५००
१६५४	३४७०१०१४		३१११२	चिडियाखोला वाल विकास केन्द्रको तारजाली र वाल उद्यान सामाग्री खरिद तथा निर्माण (विविध)	५००
१६५५	३४७०१०१४		३१११२	तुलसीपुर उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा महिलाका लागि ब्युटिसियल एड्भान्स तालिम दाढ (विविध)	१०००
१६५६	३४७०१०१४		३१११२	महिला उद्यमीलाई सुनको गहना बलाउने तालिम तुलसीपुर उद्योग वाणिज्य संघ मार्फत दाढ (विविध)	१०००
१६५७	३४७०१०१४		३१११२	सेवा प्रतिष्ठान तुलसीपुरको सहकार्यमा गरीबी निवारण कार्यक्रम तुलसीपुर ६७९१२१३१५ दाढ (विविध)	१०००
१६५८	३४७०१०१४		३१११२	सेवा प्रतिष्ठान तुलसीपुरको सहकार्यमा साना व्यवसाय प्रबोधिकरण तथा बजारीकरण कार्यक्रम तुलसीपुर उपमहानगरपालिका दाढ (विविध)	१०००
१६५९	३४७०१०१४		३१११२	नामी नगर योगा भवण तुलसीपुर ५ दाढ (विविध)	१०००
१६६०	३४७०१०१४		३१११२	बालविकास भवन निर्माण रासी ६ सगारपुर दाङ (विविध)	२५००
१६६१	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १५ सार्विबाबा मन्दिर देखि घोराही लमही राजमार्ग सम्म पक्की नाला निर्माण दाढ (विविध)	१५००
१६६२	३४७०१०१४		३१११२	गोलखाडि सामुदायिक भवन निर्माण माण्डवि ५ (विविध)	३०००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.खरी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६६३	३४७०१०१४		३१११२	खलंगा खानेपानी चोकको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण मल्लरानी गा.पा. ४ (विविध)	५००
१६६४	३४७०१०१४		३१११२	एकता बुउदेश्य भवन निर्माण स्वर्गद्वारी न.पा. ४ (विविध)	७००
१६६५	३४७०१०१४		३१११२	मिया चौपारी संरक्षण तथा निर्माण सरुमारानी गापा १ (विविध)	५००
१६६६	३४७०१०१४		३१११२	विजुवार हुलाकी चौपारी मर्मत तथा संरक्षण प्युठानन.पा.४ विजुवार (विविध)	५००
१६६७	३४७०१०१४		३१११२	मिलन चोक प्रतिक्षालय निर्माण कोठा सहित प्युठान न.पा.१ (विविध)	५००
१६६८	३४७०१०१४		३१११२	सिर्सीघाट मेला स्टेज निर्माण योजना एरावति १ प्युठान (विविध)	१०००
१६६९	३४७०१०१४		३१११२	बर्मा रुख चौपारी निर्माण योजना एरावति २ प्युठान (विविध)	१०००
१६७०	३४७०१०१४		३१११२	कैरन बजार संरक्षण निर्माण एरावति ४ प्युठान (विविध)	१०००
१६७१	३४७०१०१४		३१११२	कवरस्थान निर्माण सरुमारानी १ बाङ्गेसाल प्युठान (विविध)	१००
१६७२	३४७०१०१४		३१११२	प्रशंसा मण्डली ९चर्च ० सतवरियाको भवन स्तरोन्तीलमही८ (विविध)	१०००
१६७३	३४७०१०१४		३११३५	दाङ्ग जिल्लाको नमुना वस्ती अद्ययन	२०००
१६७४	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालय देखि उत्तर तर्फ दंगाली कुलोमा सहरी विकास	१०००
१६७५	३४७०१०१४		३११५९	भाडटारी बायीखोलासम्म सहरी विकास प्युठान नपा	१०००
१६७६	३४७०१०१४		३११५९	चुधारा फेदी कउछे वांगे बोडा अर्धाखाँडी सडकसम्म सहरी विकास झिमरुक गापा	१०००
१६७७	३४७०१०१४		३११५९	नब्बे बेओर नारीकोट गुल्मी सडकसम्म सहरी विकास झिमरुक गापा	१०००
१६७८	३४७०१०१४		३११५९	मियाटोल खुन्जुने सडकसम्म सहरी विकास सरुमारानी	१०००
१६७९	३४७०१०१४		३११५९	डॉडीगाउँ टोलको पिपलबोट चोक देखि तेजानारायण आचार्यको घर नजिक कल्भर्ट सम्म आरसिसि योजना घोराही ५	१५००
१६८०	३४७०१०१४		३११५९	टाकुरा पाखाडेरा धरमपानीसम्म सहरी विकास प्युठान नपा	१००००
१६८१	३४७०१०१४		३११५९	गेजावाड मानागाउँ फोप्ली भैरामारेसम्म सहरी विकास प्युठान नपा	५०००
१६८२	३४७०१०१४		३११५९	गेजावांग भाडचौरसम्म सहरी विकास प्युठान नपा ८	१०००
१६८३	३४७०१०१४		३११५९	ठूलावेसी बडा भवनसम्म सहरी विकास गौमुखी ५ प्युठान	१०००
१६८४	३४७०१०१४		३११५९	बुढीवेवि मेरेड सम्म सहरी विकास प्युठान नपा	२०००
१६८५	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा धर्य सम्म सहरी विकास प्युठान नपा	२०००
१६८६	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा हिमाल मार्ग छोयर पञ्चिम तर्फ शान्ति टोल सहरी विकास रासी १	१०००
१६८७	३४७०१०१४		३११५९	लुम्चिनि प्रदेश पछाडी रहेको नयाँबस्ती ढल निकास सडक स्तरउन्नती रासी ३	१०००
१६८८	३४७०१०१४		३११५९	धारापानी टोलमा सम्म सहरी विकास घोराही ५	१०००
१६८९	३४७०१०१४		३११५९	कुरुवा बासखोला खोलिखेत हुँदै गैरा सम्म सहरी विकास प्युठान नपा ७	२०००
१६९०	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालय देखि मावि स्कुल हुँदै स्वास्थ्य चौकि सम्म सहरी विकास गौमुखी ३	१०००
१६९१	३४७०१०१४		३११५९	मच्छी खहरे जाइखोर हुँदै ओखरकोट गूँमी सहरी विकास झिमरुक ५	१०००
१६९२	३४७०१०१४		३११५९	धौलाडाँडा टोलको लाल बहादुर खत्रीको घर देखि हारि ओम प्रावि सम्म सहरी विकास घोराही ५	१०००
१६९३	३४७०१०१४		३११५९	बबइ पुल देखि पञ्चिम भम्की चौधरी गाउँ सम्म सहरी विकास घोराही ५	१०००
१६९४	३४७०१०१४		३११५९	इप्रकाको उत्तरतर्फ कल्भर्ट देखि पूर्व तर्फ कोटेश्वरी मन्दीरसम्म सहरी विकास गढवा ६	१०००
१६९५	३४७०१०१४		३११५९	भलाइसोती सामुदायिक बन भवन निमुरिया शहरी पूर्वाधार निर्माण घोराही ३	१०००
१६९६	३४७०१०१४		३११५९	गणेशमान चोक देखि पञ्चिम सांसद रोड सम्बृद्धि टोलसम्म सहरी विकास रासी ८	२०००
१६९७	३४७०१०१४		३११५९	न्याउरेखोला बोडा सहरी विकास झिमरुक ४	१०००
१६९८	३४७०१०१४		३११५९	सांगीला रोड सहरी विकास रासी १	२०००
१६९९	३४७०१०१४		३११५९	शान्ति नगर मिना जयसवाल टोलसम्म सहरी विकास लमही ४	१०००
१७००	३४७०१०१४		३११५९	बोधिपुर देखि टाकियापुर धर्मपुरसम्म सहरी विकास गढवा ५	२०००
१७०१	३४७०१०१४		३११५९	ओखरपाटा बग्रखोला पुजा गोठाटि झाकिङुंगा सहरी विकास गौमुखी ६	४०००
१७०२	३४७०१०१४		३११५९	रापती पुल पूर्व धर्मपुर पञ्चिम कुलोमा कल्भर्ट निर्माण गढवा ५	१०००
१७०३	३४७०१०१४		३११५९	सम्बृद्धि टोलमासम्म सहरी विकास रासी ८	१०००
१७०४	३४७०१०१४		३११५९	खोलीगाउँ सहरी विकास लमही ८	१०००
१७०५	३४७०१०१४		३११५९	धनपुरुहा टोल सहरी विकास लमही ८	१०००
१७०६	३४७०१०१४		३११५९	अस्पताल लाईन मावुल मियोको घर देखि भित्रि पिच बाटो सम्मसहरी विकास रासी १ दांग	१०००
१७०७	३४७०१०१४		३११५९	भैसकुरमा सडक स्तरउन्नती लमही ४ दाड	१०००
१७०८	३४७०१०१४		३११५९	श्री रासी गंगा प्रा वि चोक हुँदै शान्तिपुर रिंगरोड सडक स्तरउन्नती रासी १ दाङ्ग	१०००
१७०९	३४७०१०१४		३११५९	परखलाडाडा देखि बेलबास जोड्न वाटो स्तरउन्नती स्वर्गद्वारी ६ र ८	१०००
१७१०	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालय देखि पञ्चिम राना टोल सहरी विकास बबई ४ दाड	१०००
१७११	३४७०१०१४		३११५९	गब्दी तुपारा कुता सम्म सहरी विकास झिमरुक ७	२५००
१७१२	३४७०१०१४		३११५९	जजरा गाउँको मिल चोक देखी कट्टवा खोला सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ६ दाड	१०००
१७१३	३४७०१०१४		३११५९	पातिहाल्ला कुमालधारा पिपल रुख देउरालि गुल्मी सहरी विकास गौमुखि गा.पा. ७ नारीकोट	५०००

सार्वजनिक संरक्षण कार्यालय दाङ्ग

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७१४	३४७०१०१४		३११५९	बागदुला तल्लो सडक सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ७	१०००
१७१५	३४७०१०१४		३११५९	नमुना कृषि रिडरोड दुर्घोषन सुवेदीको घर हुँदै स्वगद्वारी जोडने सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ८	१०००
१७१६	३४७०१०१४		३११५९	टिसुर बसाई गौमुखी ६ झिमरुक ८ सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान	१५००
१७१७	३४७०१०१४		३११५९	कटरबुटा हुँदै थापाटोल हुँदै झुलुङ्गे पुल सम्म सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ८	१०००
१७१८	३४७०१०१४		३११५९	झिङ्गीचोक देखी ३ नू बडा कार्यालय सम्म सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान	१०००
१७१९	३४७०१०१४		३११५९	शान्ति चोक किरण खत्रीको घर देखी रामप्रसाद पोखेलको जग्गा हुँदै भित्री सडकमा सहरी पूर्वाधार विकास घोराही	१२५००
१७२०	३४७०१०१४		३११५९	चाहना टौलको चोक देखि सुखेट रोड चौरहुँदै सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ८ दाड	१५००
१७२१	३४७०१०१४		३११५९	धारापानी मन्दिर जानेवाटो देखि पश्चिम हरिप्रसाद सुवेदीको घर हुँदै गाँउसम्म सहरी पूर्वाधार घोराही ५ दाड	१०००
१७२२	३४७०१०१४		३११५९	कटेश नाला पश्चिम प्रतिक्षालय देखी दणिक्षमा बराखुताटि कुलो सम्मको नाला निर्माण राखी २ दाड	१०००
१७२३	३४७०१०१४		३११५९	घोराही २ रामपुर बजारदेखी साइपुर हुँदै कालिमाटीसम्म सहरी विकास	१५००
१७२४	३४७०१०१४		३११५९	मौरीघाट मा वि जाने बाटोको पश्चिम तर्फ भित्री रानिविगिया सहरी पूर्वाधार रासी ४ दाड	१०००
१७२५	३४७०१०१४		३११५९	धाइरे अधेरी सडकको सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ८ - नौबहिनी ८ प्युठान	६००००
१७२६	३४७०१०१४		३११५९	पधेरिखोला देखि लुडखोला तेस्रो बाटो पिपलटारी सहरी पूर्वाधार नौबहिनी ६ प्युठान	१०००
१७२७	३४७०१०१४		३११५९	आदर्श टोल सहरी पूर्वाधार विकास रासी उपत्यका दाड रासी गा.पा.	१५००
१७२८	३४७०१०१४		३११५९	खेरेनी उत्तरटोल हरिको घरदेखि पुजाको घरसम्म सहरी विकास गढवा ३	१०००
१७२९	३४७०१०१४		३११५९	चरभरुवा सानो गुम्नाजाने सहरी पूर्वाधार लमही ४ दाड	१०००
१७३०	३४७०१०१४		३११५९	श्रृजना टोल विकास संस्थाको भवनदेखी चौपारी हुँदै पिपलवोट सहरी पूर्वाधार घोराही १६ दाड	१०००
१७३१	३४७०१०१४		३११५९	भालुवांग प्यूठान मुख्य सडक देखि कन्या कुमारी स्कुलसम्म सहरी विकास प्यूठान नपा १	१०००
१७३२	३४७०१०१४		३११५९	हापुर रतनपुर टिका न्यौपानेको घरदेखि सुधन गिरीको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाड	१५००
१७३३	३४७०१०१४		३११५९	भलावांग धाइरेचौर सम्म सहरी विकास प्यूठान नपा १	१०००
१७३४	३४७०१०१४		३११५९	माझधर देउराली सडक डुङ्गाङुंग सडक सहरी विकास प्यूठान नपा १	१०००
१७३५	३४७०१०१४		३११५९	जुमी बसार्का देखि टारी जाने सडकको जिरो प्वाइन्ट वाट मिलिजुली टोल जाने सडकसम्म सहरी विकास प्यूठान नपा	१०००
१७३६	३४७०१०१४		३११५९	जुमी मुख्य सडक देखि पुल हाउससम्म सहरी विकास प्यूठान नपा ४	१०००
१७३७	३४७०१०१४		३११५९	उपल्लो भालुवांग लुरेखोलाधाटसम्म सहरी विकास रासी १ भालुवांग	२०००
१७३८	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा हिमाल देखि पुर्व नेरामाविसम्म सहरी विकास रासी १	२०००
१७३९	३४७०१०१४		३११५९	महोदेव भुल्के खोला किनारै किनारै दक्षिण तर्फ सहरी पूर्वाधार विकास गढवा २ दाड	२०००
१७४०	३४७०१०१४		३११५९	चुँधारा फेरी हुँदै बाँसटारी पिपलटारी रिड रोड झिमरुक ४ प्यूठान	१०००
१७४१	३४७०१०१४		३११५९	ज्याति टोल विकास संस्था स्थित धन वहादुर डाँगीको घर देखि नमी घर्तिको घरसम्म सहरी पूर्वाधार घोराही १७ द	१०००
१७४२	३४७०१०१४		३११५९	ठण्डा आ.वि घेरावार नौबहिनी ३ प्यूठान	१०००
१७४३	३४७०१०१४		३११५९	गोठीवाड रिडरोड स्तरोन्ती स्वर्गद्वारी ४ प्यूठान	१०००
१७४४	३४७०१०१४		३११५९	टाउके धारा नरपाति पदमार्ग प्यूठान	१०००
१७४५	३४७०१०१४		३११५९	गोर्खे कुलोको भस्मरा देखि चाये पिपल सम्म कुलोको उपल्लो वाल निर्माण प्यूठान न पा ७ प्यूठान	१०००
१७४६	३४७०१०१४		३११५९	मिया चौतारी हुँदै रावत गाउँ सहरी पूर्वाधार सरमारानी १ प्यूठान	१०००
१७४७	३४७०१०१४		३११५९	स्वर्गद्वारी टोल सहरी पूर्वाधार विकास रासी १५ दाड	२०००
१७४८	३४७०१०१४		३११५९	भालुवांग मुख्य सडकवाट पौडेल कुल मन्दिर जाने सहरी पूर्वाधार विकास प्यूनपा(२ प्यूठान	२०००
१७४९	३४७०१०१४		३११५९	डाँगी गाउँ थारु गल्लीसम्म सहरी विकास घोराही ५	२०००
१७५०	३४७०१०१४		३११५९	यस वहादुर चौधरीको घर पूर्व देखि विणु अधिकारीको घरसम्म सहरी विकास गढवा ४	१०००
१७५१	३४७०१०१४		३११५९	काडाँखुट्टी सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १ दाड	२०००
१७५२	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१७५३	३४७०१०१४		३११५९	न्यू कपासी र न्यू गोरक्ष टोल विकास संस्थाको मेन बाटोमा सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १५ दाड	४०००
१७५४	३४७०१०१४		३११५९	अँसीपारे चोकदाडदेखि शेसमणिको घरहुँदै लड्डी सहरी पूर्वाधार विकास लमही ६	१०००
१७५५	३४७०१०१४		३११५९	सुस्मा रोड सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १५ दाड	२०००
१७५६	३४७०१०१४		३११५९	तुलिसपुर १६ रत्नेगाउँ-पत्तखोली चोक देखि तुलिसपुर १५ मेरवा हुँदै पत्तखोली नसारे सहरी पूर्वाधार विकास तुलिसपुर १६ दाड	३०००
१७५७	३४७०१०१४		३११५९	उन्नति नगर टोल भवन पुर्व सहरी पूर्वाधार घोराही १५ दाड	१०००
१७५८	३४७०१०१४		३११५९	साईपुर चोक देखि बुटकुवा हुँदै भमै सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाड	१०००
१७५९	३४७०१०१४		३११५९	घोराही ७ वेसारी कोइयुम्का-घोराही ८ सौरी गाउँसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ७ दाड	२०००
१७६०	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण अन्तर्गत दाड जिल्ला गढवा गापा -८ कोइलावास बजारको शाहरी पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००
१७६१	३४७०१०१४		३११५९	डुमीगाउँ पुरानो हिमाल वोर्डिङ देखि उत्तर सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाड	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७६२	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवत कार्यालय दाढ़	३११५९	न्यौपानको कुल मन्दिर देखि उत्तरपुर्व रामजानकी टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ७ दाड	१५००
१७६३	३४७०१०१४		३११५९	जनजागृती टोल र हिमाल टोलको सिमानासम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाड	१०००
१७६४	३४७०१०१४		३११५९	बनकट्टा जरुवा सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाड	१५००
१७६५	३४७०१०१४		३११५९	ज्योती सम्झना र माथापुच्छे टोल सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ५ दाड	२०००
१७६६	३४७०१०१४		३११५९	सुर्खेत रोड देखि कृष्ण नगर टोलको बडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ८ दाड	१५००
१७६७	३४७०१०१४		३११५९	अमिलिया चाँदनी टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही ९ दाड	१०००
१७६८	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण अन्तर्गत दाड जिल्ला तुलसीपुर उपमहानगरपालीका बडा नं. ९ ६ र ५ मा शहरी पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००
१७६९	३४७०१०१४		३११५९	घोराही उ.म.न.पा. घोराही बजारमा इन्टरलकिङ ब्लक/छाप्ने दुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण दाड (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४६००
१७७०	३४७०१०१४		३११५९	पिरगाउँ-धारी दुन्द्रा-दाहाल गाउँ अवलडाँडा दुधरास सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाड	१२५००
१७७१	३४७०१०१४		३११५९	सुन्दरनगर टोल धनविर मार्ग राजेन्द्र केसीको घर हुँदै बुढागाउँ नगर स्वास्थ्य चैकि सम्म सहरी विकास तुलसीपुर ७	१५००
१७७२	३४७०१०१४		३११५९	भिमबाँध पार्क सहरी पूर्वाधार विकास लमही ९ दाड	१०००
१७७३	३४७०१०१४		३११५९	विजौरीडाँडा पतेनी डाँडागाउँ हुँदै नारायणपुर चौकी सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाड	५०००
१७७४	३४७०१०१४		३११५९	तीन महिने देखि बुहीचौको ड्रगन फुट खोती सम्म सहरी विकास रासी गापा ४	१०००
१७७५	३४७०१०१४		३११५९	थापाडाँडा शिवजी (वरौचा) सहरी पूर्वाधार विकास विजुवार ४ प्लूठान	१५००
१७७६	३४७०१०१४		३११५९	अर्नचा शिवमन्दिर टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही ४ दाड	२०००
१७७७	३४७०१०१४		३११५९	रजेना प्रतिक्षालय देखि अगाडी हस्त बहादुरको घर हुँदै दक्षिण तर्फ सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम तुलसीपुर १० दाड	३०००
१७७८	३४७०१०१४		३११५९	सौंडियार स्कुल देखि कनरिया बर्वई पुलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ७ दाड	२५००
१७७९	३४७०१०१४		३११५९	कान्धी गाउँ झारबैरा सहरी पूर्वाधार विकास गढवा ७ दाड	३५००
१७८०	३४७०१०१४		३११५९	बरुवा गाउँ होटल भ्यालभ्यू देखि सिधा उत्तर हिल साइड टेक्निकल कलेज हुँदै पश्चिम सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाड	१०००
१७८१	३४७०१०१४		३११५९	तल्लो हल्ले बालविकास हुँदै साल्ले सहरी पूर्वाधार विकास झिमरुक ३ प्लूठान	२५००
१७८२	३४७०१०१४		३११५९	हुडाको खोली कचरे साल्ले हल्ले सहरी पूर्वाधार विकास झिमरुक ३ प्लूठान	२५००
१७८३	३४७०१०१४		३११५९	कालीका देवि शर्मिको घरदेखि अवैलखोलासम्म सहरी पूर्वाधार विकास प्लूठान ७ प्लूठान	२०००
१७८४	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालयबाट गिदिनया सहरी पूर्वाधार विकास शान्तिनगर ६ दाड	२५००
१७८५	३४७०१०१४		३११५९	चुधारी खोला बास्टारी कम्बले सडक अन्तर्गत चुधारी खोलामा पूर्वाधार विकास झिम्रुक ४ प्लूठान	३०००
१७८६	३४७०१०१४		३११५९	बाझेखोला देखि बाझेटोल सहरी पूर्वाधार विकास प्लूठान ८ प्लूठान	१०००
१७८७	३४७०१०१४		३११५९	प्लूठान जिल्लाको नमूना बस्ति तथा सम्पदा वस्तीको विष्टृत आयोजना प्रतिवेदन अनुसारका कार्यक्रम प्राथमिकता अनुसार कार्यान्वयन गर्ने	१०००
१७८८	३४७०१०१४		३११५९	दम्ती शान्ति बजार देखि धाइरे सम्म सहरी विकास प्लूठान न पा ८ प्लूठान	६०००
१७८९	३४७०१०१४		३११५९	पिरपी रुव्वे पश्चिम राजमार्ग उत्तरतर्फ छोइकी गल्ली देखि झोलुंगेपुल सम्म सहरी विकास रासी ८	२०००
१७९०	३४७०१०१४		३११५९	जितपुर उपल्लो हल्लावार मानव सेवा आश्रमसम्म सहरी विकास तुलसीपुर ७	१०००
१७९१	३४७०१०१४		३११५९	उमेश आचार्यको घर देखि दक्षिणतर्फ शहरी पूर्वाधार निर्माण घोराही ३ झिगो	२०००
१७९२	३४७०१०१४		३११५९	मयूर टोल राधाकृष्ण मार्ग सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १७ दाड	१५००
१७९३	३४७०१०१४		३११५९	जुम्लेकुला चोकदेखि दिर्गीशारण सहरी पूर्वाधार विकास शान्तिनगर ४ दाड	२५००
१७९४	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवत कार्यालय दाढ़	३११५९	मानपुर जिनुवा गाउँ हुँदै बसुवा सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर १७ दाड	२५००
१७९५	३४७०१०१४		३११५९	मिलन चोक देखि आत्मजान सत्संग हुँदै सेवार खोलासम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १४ दाड	१०००
१७९६	३४७०१०१४		३११५९	जयशेर मात्री पश्चिम कम्दा घडेरी हुँदै पिपल छहारीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ६ दाड	२०००
१७९७	३४७०१०१४		३११५९	आनन्दभैया मानवहादुर कार्कीको घरहुँदै लोकवहादुर वस्तेतकोघर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ९ दाड	२५००
१७९८	३४७०१०१४		३११५९	दुधरास लमही टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर १८ दाड	१०००
१७९९	३४७०१०१४		३११५९	घोराही तुलसीपुर सडक खण्डको नारायणपुर उत्तर क्याम्पस रोड कर्भड हल हुँदै हापुर सहरी पूर्वाधार विकास दाड	२०००
१८००	३४७०१०१४		३११५९	गुहार खोला पुल देखि दक्षिण बालुवा टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर १८ दाड	२५००
१८०१	३४७०१०१४		३११५९	सौरी बेलुवा स्थानी गाउँ बुधौरा बुढानी हुँदै ढिक्पुर सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ८ दाड	२५००
१८०२	३४७०१०१४		३११५९	मर्पा दुन्द्रा बेलडाँडा शिवमन्दिर मिलडाँडा पश्चिम सेवार पर्सेनी सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ८ दाड	२०००
१८०३	३४७०१०१४		३११५९	गगरी खोला देखि मोहन वा ढकालको घरसम्म सहरी पूर्वाधार पक्की नाला लमही ९ दाड	१०००
१८०४	३४७०१०१४		३११५९	मिलिजुली टोल सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १८ दाड	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८०५	३४७०१०१४	भवन कार्यालय दाढ	३११५९	नारायणपुर नयाँ बाटोमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही ३ दाढ	१०००
१८०६	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्र राजमार्ग देखि धावारी गाउँसम्म सहरी पूर्वाधार विकास लमही ९ दाढ	१५००
१८०७	३४७०१०१४		३११५९	खिम ब घर्तिको घर देखि दक्षिण मेघ ब चौधरीको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही २ दाढ	१०००
१८०८	३४७०१०१४		३११५९	विन्ध्यावासिनी टोल सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १० दाढ	१५००
१८०९	३४७०१०१४		३११५९	सोनपुर विचका गल्लीमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही २ दाढ	१५००
१८१०	३४७०१०१४		३११५९	भारिवांग आपारुख सहरी पूर्वाधार विकास नौबहिनी ४ प्यूठान	१०००
१८११	३४७०१०१४		३११५९	पहिरा थाप्ला मालुवा भिर सहरी पूर्वाधार विकास झिमरुक ७ प्यूठान	१०००
१८१२	३४७०१०१४		३११५९	तुलसीपुर न.पा.-९ ६ र ५ दाढको वस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५०००
१८१३	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरु (दाङ्ग र प्यूठान) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	१५०००
१८१४	३४७९१११३०		३११५९	दाढ जिल्ला शहिद पाक पुण्यखोलामा बहूउद्देशिय सभाहल निर्माण	४०००
१८१५	३४७९१११३०		३११५९	प्यूठान जिल्ला वामाखोला - थक्नेती - पाडकोट - पाडवाड - भूकुटी सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५००
१८१६	३४७९१११३०		३११५९	दाढ जिल्ला क्वाडी पचुर्खाजिरागाउँ धारापानी पहुचमार्ग अन्तर्गत उज्ज्वल टोलमा राम बहादुर चौधरीको घरदेखि मोहन ओलिको घरसम्म पुने बाटो स्तरोन्नति	४०००
१८१७	३४७९१११३०		३११५९	प्यूठान जिल्ला दुधे आपारुख गोर्खेकुला सडक स्तरोन्नति	४०००
१८१८	३७००००१३		३१११२	ट्रमा सेण्टर भवन निर्माण निरन्तरता	३००००
१८१९	३७००००१३		३१११२	प्यूठान अस्पतालको भवन निर्माण	२००००
१८२०	३७००००१३		३१११२	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय विजौरी दाढको फार्मेशी भवन निर्माण निरन्तरता	१००
१८२१	३७००००१३		३१११२	रुकुम पूर्व अस्पतालको भवन निर्माण निरन्तरता	३६०००
१८२२	३७००००१३		३१११२	रासी प्रदेशिक अस्पतालको तल्ला थप तथा कम्पाउन्ड बाल निर्माण निरन्तरता	१००
१८२३	३७००००१३		३१११२	स्वास्थ्य कार्यालय प्यूठानको भवन निर्माण	१००००
१८२४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पा	३११५९	रातचौर राम्चे देवीस्थान मा विसिद्धुखा वस्ति विकास इस्मा २ गुल्मी	१५००
१८२५	३४७०१०१२		३११५९	गुलुडी चेहेमी वस्ती विकास कार्यक्रम सत्यवती ३ गुल्मी	२५००
१८२६	३४७०१०१२		३११५९	भण्डारी पोखरा राम्बारी चेहेमी वस्ती विकास कार्यक्रम सत्यवती १ र २ गुल्मी	२५००
१८२७	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१८२८	३४७०१०१२		३११५९	सेरारुख जसुनपाटा सीम वस्ति विकास धुक्कोट गा.पा गुल्मी	१०००
१८२९	३४७०१०१२		३११५९	भेटेडाँडा धोवीधारा सहरी पूर्वाधार विकास तानसेन ६ उ पाल्पा	१०००
१८३०	३४७०१०१२		३११५९	रम्भा गा.पा अन्तरगत टल्टार रातामाटा तिनुपुरे आँपपाटा वस्ति विकास पाल्पा	१५००
१८३१	३४७०१०१२		३११५९	चण्डी भन्ज्याड बजार तथा दलित वस्ति विकास कार्यक्रम तानसेन १२ पाल्पा	१०००
१८३२	३४७०१०१२		३११५९	सदावर्त चिह्नान अमराई दधानटार वस्ति विकास राम्भा ४ पाल्पा	२५००
१८३३	३४७०१०१२		३११५९	बेरुवा गाउँ खाँडीदी चोक देखि चुरेडाँडा स्कुलसम्मवस्ती विकास तिनाउ ३ पाल्पा	१५००
१८३४	३४७०१०१२		३११५९	घोडेवास माहाराबास मेरक वस्ति विकास तिनाउ ३ पाल्पा	१५००
१८३५	३४७०१०१२		३११५९	मैदान डाँडा थोक दल्ले पिपल वस्ती विकास कार्यक्रम सत्यवती ६ गुल्मी	२५००
१८३६	३४७०१०१२		३११५९	कालीखोला फुलाबारी बेलगौडा वस्ति विकास राम्भा १० पाल्पा	१०००
१८३७	३४७०१०१२		३११५९	उर्मी चापाखोर देउराली टोलाकोट वस्ति विकास कालिगण्डकी ६ गुल्मी	२५००
१८३८	३४७०१०१२		३११५९	गणेशमन्दिर देखि कुखे खोला वस्ति विकास इस्मा ६ गुल्मी	१०००
१८३९	३४७०१०१२		३११५९	सोमरभोमर वस्ति विकास धुक्कोट ३ गुल्मी	१५००
१८४०	३४७०१०१२		३११५९	गौमुखी अख्खा भुजेलमारा खोलिए निपाने वस्ति विकास मदाने १ गुल्मी	१०००
१८४१	३४७०१०१२		३११५९	किटिनी मुलाबारी लेक एकिकृत वस्ती विकास रम्भा २ पाल्पा	१०००
१८४२	३४७०१०१२		३११५९	वेलटारी वस्ती विकास कार्यक्रम बगनासकाली ९ पाल्पा	१०००
१८४३	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय चौकोट	३११५९	मजुवा बजार वस्ति विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००
१८४४	३४७०१०१२		३११५९	लातडाँडा वस्ती विकास कार्यक्रम बगनासकाली ९ पाल्पा	१०००
१८४५	३४७०१०१२		३११५९	वौधागुम्हा मगर होम स्टे वस्ती विकास कार्यक्रम तानसेन १३ पाल्पा	१०००
१८४६	३४७०१०१२		३११५९	गण्डकी दोबाटा रानाटोल वस्ति विकास गुल्मीदरबार ५ गुल्मी	१०००
१८४७	३४७०१०१२		३११५९	हेसरामा रहेको खेँनी कुडुले रधेवा देउराली मन्दिरसम्म वस्ति विकास सत्यवती ५ गुल्मी	१०००
१८४८	३४७०१०१२		३११५९	दलाल गाउँ देखि सिमल गैरा वस्ति विकास बगनास काली ८ पाल्पा	१०००
१८४९	३४७०१०१२		३११५९	नरवादी देखि स्वास्थ्य चौकि हुँदै १५ सयाको अस्पतालसम्म वस्ति विकास बगनासकाली १ पाल्पा	१०००
१८५०	३४७०१०१२		३११५९	भुसे डाँडा मेहल पोखरी सडक वस्ति विकास बगनासकाली १	१०००
१८५१	३४७०१०१२		३११५९	चनौटे परुवा शिवालय वस्ति विकास सुसिकोट न पा ७ वर्मीटक्सार	१०००
१८५२	३४७०१०१२		३११५९	ढाव लुंगरुङ्ग भर्जुवा देउराली दलुङ्गा निस्ती वस्ति विकास मुसिकोट न पा २	१०००
१८५३	३४७०१०१२		३११५९	मजुवा गैरिपोखरी वस्ति विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८५४	३४७०१०१२		३११५९	सहकारी पथ भुलादी खोला करिडोर रामपुर रेडियो सुर्योदर्य मार्ग बस्ति विकास रामपुर ५ पाल्पा	२५००
१८५५	३४७०१०१३		३१११२	नादी शिवालय मन्दिर मर्मत धुकोट २ गुल्मी	१०००
१८५६	३४७०१०१३		३१११२	मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ९ वडा कार्यालय भवन निर्माण गुल्मी	१०००
१८५७	३४७०१०१३		३१११२	पिपलधारा विपी स्मृती भवन धुकोट २	२०००
१८५८	३४७०१०१३		३१११२	पाल्पा रामपुर रेडक्सको भवन निर्माण रामपुर पाल्पा	१०००
१८५९	३४७०१०१३		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण मालीका द योगीकुटी सिमलटार गुल्मी	४०००
१८६०	३४७०१०१३		३१११२	मदन आश्रीत स्मृती प्रतिक्षालय मर्मत तथा निर्माण योजना वगनासकाली ५ पाल्पा	२५००
१८६१	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१८६२	३४७०१०१४		३१११२	धुनाघाटपानीखड्टा फलाटपानी गिर्दले खानेपानी तानसेन ५ (विविध)	२०००
१८६३	३४७०१०१४		३१११२	छत्रको थानमा भौतिक संरचना निर्माण रेसुङ्गा १४ गुल्मी (विविध)	७००
१८६४	३४७०१०१४		३१११२	हिले वहुउद्देश्य भवन तारवार जाली कालीगण्डकी ७ भुतुड गुल्मी (विविध)	५००
१८६५	३४७०१०१४		३१११२	मागरुड पल्लिटोल खाम्जा डौडाल मो वा स्तरोन्नति गुल्मी दरवार ३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८६६	३४७०१०१४		३१११२	चिनियापोखरी वेलपोखरा फेदी सम्म मो वा स्तरोन्नति गुल्मी दरवार ६ गुल्मी (विविध)	१५००
१८६७	३४७०१०१४		३१११२	निधुर मो वा स्तरोन्नति गुल्मी दरवार ३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८६८	३४७०१०१४		३१११२	नयाँगाउँ मा वि ढलनिकास योजना धुकोट (१ गुल्मी (विविध)	१०००
१८६९	३४७०१०१४		३१११२	मदन आश्रित स्मृति जिर्ण भवन मर्मत तथा संभार रेसुङ्गा (८ गुल्मी (विविध)	२५००
१८७०	३४७०१०१४		३१११२	महिलाहरूको लागि भवन निर्माण मदाने (५ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७१	३४७०१०१४		३१११२	सुवास नेडाङ स्मृति भवन निर्माण मदाने ४ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७२	३४७०१०१४		३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण मदाने (३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७३	३४७०१०१४		३१११२	श्री फोर्किसड जनजागरण दलित साझा मञ्च भवन निर्माण कालीगण्डकी ५ फोर्किसड गुल्मी (विविध)	५००
१८७४	३४७०१०१४		३१११२	वरल्ला रम्फै सपाडदे थालुड दारेगाँडा ठुलोगाँडा खण्डको स्तरउन्नति खड्कोट कालीगण्डकी ६ गुल्मी (विविध)	१२००
१८७५	३४७०१०१४		३१११२	सिर्जनशिल आमा समुह नाग भुतुड कालीगण्डकी ७ गुल्मी (विविध)	६००
१८७६	३४७०१०१४		३१११२	चोयगा भवानि खोला मो वा स्तरोन्नति छत्रकोट ३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७७	३४७०१०१४		३१११२	कोलेरी- डेवरकोट- ठूलापैधेरा सडक इस्मा गा.पा. २ गुल्मी (विविध)	१५००
१८७८	३४७०१०१४		३१११२	बाहुनका चौपारिदेखी थापाटोल सडक स्तरोन्नति रेसुङ्गा २ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७९	३४७०१०१४		३१११२	ककी प्रशोधन केन्द्र स्थापना रेसुङ्गा नगरपालिका ६ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८०	३४७०१०१४		३१११२	वेविस्थान मा.वि. पहुँचमार्ग इस्मा २ गुल्मी (विविध)	२५००
१८८१	३४७०१०१४		३१११२	हर्पुकोट- मल्दी- चिसापानी सडक इस्मा १ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८२	३४७०१०१४		३१११२	मैदान- धारापानी- कुवापानी- फेदी मोटरवाटो गुल्मी (विविध)	१०००
१८८३	३४७०१०१४		३१११२	ठुलापोखरा- झोदी सडक मुसिकोट ३ ७ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८४	३४७०१०१४		३१११२	झरना- अम्लेचौर- दल्माचौर सडक गुल्मी (विविध)	१५००
१८८५	३४७०१०१४		३१११२	पाहाकटेरी- खादीपाटा मोटरवाटो इस्मा गाउँपालिका ५ गुल्मी (विविध)	१५००
१८८६	३४७०१०१४		३१११२	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र भवन निर्माण योजना रेसुङ्गा नगरपालिका ४ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८७	३४७०१०१४		३१११२	अगोष सामुदायिक भवन निर्माण चन्द्रकोट ४ शान्तिपुर (विविध)	२५००
१८८८	३४७०१०१४		३१११२	ढिकिडाङा तुनथला मो वा रेसुङ्गा १३ गुल्मी (विविध)	३०००
१८८९	३४७०१०१४		३१११२	बडा कार्यलय भवन ट्रस निर्माण गुल्मी दरवार ५ गुल्मी (विविध)	१०००
१८९०	३४७०१०१४		३१११२	पुरानो बडा कार्यलय भवन निर्माण निस्टी ३ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९१	३४७०१०१४		३१११२	अनिता खाण्को घर देखि जम्दार पधेरा हुँदैचिर्णन दुङ्गा सम्पथमार्ग निर्माण वगनासकाली-९ पाल्पा (विविध)	५००
१८९२	३४७०१०१४		३१११२	जनकल्याण महिला समुह अधुरो भवन निर्माण निस्टी १ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९३	३४७०१०१४		३१११२	भडेचौर सिमलपोखरा भवन मर्मत सम्भार तथा प्यारफिट निर्माण गुल्मी दरवार ४ गुल्मी (विविध)	१०००
१८९४	३४७०१०१४		३१११२	राना ग्रामिण महिला विकास प्रतिष्ठान भवन निर्माण रामपुर ९ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९५	३४७०१०१४		३१११२	सांखरी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण रामपुर १ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९६	३४७०१०१४		३१११२	कचलफांट (डमराई त्रिपाते) वस्ती विकास योजना तिनाउ गापा- १ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९७	३४७०१०१४		३१११२	कर्णधार मा.वि. ट्रस भवन निर्माण योजना माथागाढी गा. पा. - २ रुप्से पाल्पा (विविध)	२०००
१८९८	३४७०१०१४		३१११२	माथिल्लो धरमपानी वस्तीको भल नियन्त्रण गर्न ढल निर्माण तानसेन ५ (विविध)	१०००
१८९९	३४७०१०१४		३१११२	भर्जुवा देखि धारा सम्मको वस्ती विकासकार्यक्रम मुसिकोट- २ गुल्मी (विविध)	८००
१९००	३४७०१०१४		३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान लात्रेरी तथाकर्निचर फर्निसिङ्गव्यवस्थापन रेसुङ्गा न.पा.-७ गुल्मी (विविध)	५००
१९०१	३४७०१०१४		३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान थपपूर्वाधार निर्माण कालीगण्डकी- ३ कनौटा गुल्मी (विविध)	८००
१९०२	३४७०१०१४		३१११२	अमराई वस्तीविकास कार्यक्रम धुकोट- ५ गुल्मी (विविध)	८००
१९०३	३४७०१०१४		३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान- नेपालमाथिल्लो तलाथपथताकोठा निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी (विविध)	१७००
१९०४	३४७०१०१४		३१११२	चुनदुङ्गाटोल दलित वस्ती विकास कार्यक्रम इस्मा- २ गुल्मी (विविध)	८००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९०५	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन पाल्पा	२०००
१९०६	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन गुल्मी	२०००
१९०७	३४७०१०१४		३११३५	गुल्मी जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
१९०८	३४७०१०१४		३११३५	पाल्पा जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
१९०९	३४७०१०१४		३११५९	बागजुरी विस्कुन्डाँडा भेट्टेखाप सहरी पूर्वाधार विकास तिनाउ ५ पाल्पा	१०००
१९१०	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण पाल्पा	१००
१९११	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१९१२	३४७०१०१४		३११५९	बालकोट अव्रकाँडा सहरी पूर्वाधार विकास रेसुंगा ६ गुल्मी	१५००
१९१३	३४७०१०१४		३११५९	देविस्थान टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास निर्माण रेसुङ्गा १४ गुल्मी	१०००
१९१४	३४७०१०१४		३११५९	बगाहा रामीझरना ब्युरे बस्ति विकास तिनाउ २ पाल्पा	२०००
१९१५	३४७०१०१४		३११५९	राम्दलचौर बाघखोर बस्नौटा चोरकाटे सम्म सहरी विकास इश्मा ६ गुल्मी	१०००
१९१६	३४७०१०१४		३११५९	इश्मा मैदान हुल निस्तिसम्म सहरी विकास इश्मा ४ गुल्मी	१०००
१९१७	३४७०१०१४		३११५९	ठावानी टोल देखी पालेकाबन पौडेल टोल जोड्ने ठाडो बाटोमा पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ४ गुल्मी लिम्धा	२०००
१९१८	३४७०१०१४		३११५९	दमकडा सहरी विकास कार्यक्रम तानसेन ९ पाल्पा	१५००
१९१९	३४७०१०१४		३११५९	लालीगुँरास-मिसन सहरी पूर्वाधार तानसेन १ पाल्पा	१५००
१९२०	३४७०१०१४		३११५९	अर्वेनी गहते खोला ज्ञानोदय प्रा.वि. सम्म सहरी पूर्वाधार विकास कालिगण्डकी २ गुल्मी	३०००
१९२१	३४७०१०१४		३११५९	देउराली बजार सहरी पूर्वाधार निर्माण रिक्किकोट २ पाल्पा	१५००
१९२२	३४७०१०१४		३११५९	रिडि शब्दाह गृह निर्माण पाल्पा	२०००
१९२३	३४७०१०१४		३११५९	रिडि बजारको एकिकृत पूर्वाधार निर्माण रुखेत्र १ गुल्मी	१५००
१९२४	३४७०१०१४		३११५९	घिउवेसी क्षेत्र एकिकृत पूर्वाधार निर्माण रुखेत्र ४ र ५ गुल्मी	१५००
१९२५	३४७०१०१४		३११५९	बेझाड किसानवारी देखि सुन्दरटोल सहरी पूर्वाधार विकास रामपुर ५ पाल्पा	३०००
१९२६	३४७०१०१४		३११५९	भिखोक खोला पुल देखि माथागाढी हुँदै अम्मर आ.वि. बागचौर रम्भा गा.पासम्म सहरी पूर्वाधार विकास	५०००
१९२७	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा बजार सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००
१९२८	३४७०१०१४		३११५९	कुमालगाउँ बस्ति विकास अन्तर्गत नकटि उकालो सहरी पूर्वाधार विकास मालिका ६ गुल्मी	३०००
१९२९	३४७०१०१४		३११५९	स्वामीको रुखदेखि वरपिलासम्म सहरी पूर्वाधार विकास छब्रकोट ५ गुल्मी	१५००
१९३०	३४७०१०१४		३११५९	अर्तुवाड घडेरी सहरी पूर्वाधार विकास मदाने १ गुल्मी	१०००
१९३१	३४७०१०१४		३११५९	कृषि सेवा केन्द्रको पूर्वाधार विकास तानसेन ९ पाल्पा	१५००
१९३२	३४७०१०१४		३११५९	तानसेन सहरी विकास तानसेन ९ पाल्पा	१५००
१९३३	३४७०१०१४		३११५९	मनसेवा दमार कुम्भी चारधरे सिम्ले अध्रेले सहरी पूर्वाधार विकास माथागाढी ५ पाल्पा	१०००
१९३४	३४७०१०१४		३११५९	अर्गली शाहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम तानसेन १४ पाल्पा	५०००
१९३५	३४७०१०१४		३११५९	छाप्योक चउनवारी भेडीचौर शाहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम वगानासकाली १ पाल्पा	१०००
१९३६	३४७०१०१४		३११५९	छ्यतिस्वोट पम्फुका भण्डारवन सहरी पूर्वाधार विकास सत्यवती ५ गुल्मी	५०००
१९३७	३४७०१०१४		३११५९	डकुवाराम भर्द्याथुम वहुसदी सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ७ गुल्मी	४०००
१९३८	३४७०१०१४		३११५९	विटदोहड गिद्वाक इनार सहरी पूर्वाधार विकास कालीगण्डकी १-सत्यवती ३ गुल्मी	४०००
१९३९	३४७०१०१४		३११५९	श्रृङ्खार देउराली भालुपानी नुम्द्या सहरी पूर्वाधार विकास छब्रकोट ३ गुल्मी	२५००
१९४०	३४७०१०१४		३११५९	हसरामा रहेको देउराली मन्दिरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सत्यवती ५ गुल्मी	२०००
१९४१	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा गैहीपोखरी सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००
१९४२	३४७०१०१४		३११५९	सैनिकटोल बस्ति विकास चन्द्रकोट ४ गुल्मी	१५००
१९४३	३४७०१०१४		३११५९	फौदार टोल देखि फुलवारी टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ४ गुल्मी	१५००
१९४४	३४७०१०१४		३११५९	विसापानी रिठाको रुख सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
१९४५	३४७०१०१४		३११५९	बौसीदी डकुवाराम सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
१९४६	३४७०१०१४		३११५९	शिवालय म्यालपोखरा बडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
१९४७	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा पिपलपाटा सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
१९४८	३४७०१०१४		३११५९	इनार किल्दिप सहरी पूर्वाधार विकास सत्यवती ३ गुल्मी	१०००
१९४९	३४७०१०१४		३११५९	हुलापोखरा ऐया सहरी पूर्वाधार विकास छब्रकोट १ गुल्मी	१०००
१९५०	३४७०१०१४		३११५९	कोल्धारी बुटिल सहरी पूर्वाधार विकास छब्रकोट २ गुल्मी	१०००
१९५१	३४७०१०१४		३११५९	सिस्ने झेल्दी सहरी पूर्वाधार विकास छब्रकोट २ गुल्मी	१०००
१९५२	३४७०१०१५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पा	३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरू (पाल्पा र गुल्मी) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	३०००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९५३	३४७९११३०	भूत्ता कार्यालय पाठ्य	३११५९	गुल्मी जिल्ला चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं २ विशुखर्क वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पुर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१००००
१९५४	३४७९११३०		३११५९	पाल्पा जिल्ला पाल्पा गौथली पहरा कराम्दी जोगीकुम सातमुरे गुल्मी जोड्ने सडक शान्तिचौर-न्यौपाने डौँडा - भुलर खोला - सिजी सिमेन्ट जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य।	४०००
१९५५	३४७९११३०		३११५९	गुल्मी जिल्ला मदाने गाउँपालिकामा वस्ती विकासका लागि भौतिक पुर्वाधार निर्माण कार्य	१६०००
१९५६	३४७९११३०		३११५९	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा तम्घास-मजुरा-पालुङ्ग-इन्देगौडा सडक स्तरोन्नति	१००००
१९५७	३४७०१०१२	भूत्ता विकास तथा भूम कार्यालय बाँकी	३११५९	ईश्वरी मा वि एच गाउँ देखि गुरुवा गाउँ वस्ति विकास बैजनाथ ६ बाँकी	२५००
१९५८	३४७०१०१२		३११५९	गडहरी २ नं चोकदेखि २८ घर हुँदै सामुदायिक वन सम्मको वस्ति विकास बैजनाथ ६ बाँकी	५०००
१९५९	३४७०१०१२		३११५९	धौलागिरी पुल देखि हुलाकी राजमार्गसम्म वस्ति विकास खजुरा २ बाँकी	५०००
१९६०	३४७०१०१२		३११५९	जानकी गिरारा गाउँ देखि लाइनपुर हुँदै अमृतपुर हात्ती पुलसम्म वस्ति विकास जानकी ४ बाँकी	५०००
१९६१	३४७०१०१२		३११५९	मिनिगाभर हुँदै अष्ट्रिच फर्मसम्म वस्ति विकास बैजनाथ १ बाँकी	५०००
१९६२	३४७०१०१२		३११५९	पिपल चौतारा देखि लधौरा हुँदै भड्याडगाढी वस्ति विकास बैजनाथ २ बाँकी	५०००
१९६३	३४७०१०१२		३११५९	मेवालाल थारुको घर देखि गाभर हुँदै रत्न राजमार्गसम्म वस्ति विकास बैजनाथ ३ बाँकी	२५००
१९६४	३४७०१०१२		३११५९	सिताराम थारुको घरदेखि भिम बहाहुरु बुढाको घरसम्म वस्ति विकास बैजनाथ १ बाँकी	२५००
१९६५	३४७०१०१२		३११५९	बैजनाथ ८ शक्तिनगर हुँदै थपुवा गाउँ देखि आयुर्वेद हस्पिटल चोकसम्म वस्ति विकास बाँकी	२५००
१९६६	३४७०१०१२		३११५९	रनियापुर गाउँ देखि कलहंशन गाउँ वडा नं ७ सम्म वस्ति विकास खजुरा ८ बाँकी	२५००
१९६७	३४७०१०१२		३११५९	गुरुवा गाउँ मद्रसा चोक देखि सिर्जन टोलसम्म वस्ति विकास बैजनाथ ५ बाँकी	२०००
१९६८	३४७०१०१२		३११५९	शक्तिपुर वरगाउँ वस्ति विकास मधुवन ५ बर्दिया	१५००
१९६९	३४७०१०१२		३११५९	बुद्नगर टोल वस्ती विकास योजना ठाकुरबाबा १ डुम्नी बर्दिया	२०००
१९७०	३४७०१०१२		३११५९	झगडिया वस्ती विकास रासीसोनारी ७ बाँकी	२५००
१९७१	३४७०१०१२		३११५९	डाँडा टेपरी वस्ती विकास रासीसोनारी ६ बाँकी	२०००
१९७२	३४७०१०१२		३११५९	नयाँ वस्ती विकास योजना नेपालगंज ९ बाँकी	१०००
१९७३	३४७०१०१२		३११५९	गोदवा वस्ती विकास कार्यक्रम रासीसोनारी ७ बाँकी	४०००
१९७४	३४७०१०१२		३११५९	बेलुवा गाउँ वस्ति विकास राजापुर ६ बर्दिया	१०००
१९७५	३४७०१०१२		३११५९	गाउँ नं. १२ इन्द्रपुर वस्ति विकास मधुवन २ बर्दिया	२५००
१९७६	३४७०१०१२		३११५९	महापुर्वा गाउँ वस्ति विकास कार्यक्रम नेपालगञ्ज १३ बाँकी	१०००
१९७७	३४७०१०१२		३११५९	गाउँ नं. ४ वस्ति विकास कार्यक्रम मधुवन ६ बर्दिया	२५००
१९७८	३४७०१०१२		३११५९	हनुमान गढी मन्दिर देखि मोहम्मद बागवानको घर हुँदै हरभजन यादवको घर अगाडीसम्म वस्ति विकास जानकी ३ बाँकी	१०००
१९७९	३४७०१०१२		३११५९	खजुरा २ राई टोल हुँदै उदरापुर ५ बसन्तपुर ऐलानि पानी टंकीसम्म वस्ति विकास बाँकी	२०००
१९८०	३४७०१०१२		३११५९	बैरिया वस्ती विकास कार्यक्रम बारबर्दिया बर्दिया	५०००
१९८१	३४७०१०१२		३११५९	कमरसाबाबा वस्ति विकास नेपालगञ्ज १५ बाँकी	१५००
१९८२	३४७०१०१२		३११५९	अजमगढ टोलको सुर्जेगाउँसम्म वस्ति विकास नेपालगञ्ज १९ बाँकी	१५००
१९८३	३४७०१०१२		३११५९	मनिकापुर गाउँ वस्ती विकास नेपालगंज २ बाँकी	२०००
१९८४	३४७०१०१२		३११५९	किरायरियनपुर्वा गाउँ देखि जोधापुर्वा हुँदै मुल सडक सम्म सडक वस्ती विकास योजना नेपालगंज २२ बाँकी	२५००
१९८५	३४७०१०१२		३११५९	नियामतपुर्वा गाउँ देखि गडरीयानपुर्वा हुलाकी सडक वस्ती विकास योजना डुडुवा ४ बाँकी	२५००
१९८६	३४७०१०१२		३११५९	कालाबन्जर वस्ती विकास डुडुवा ६ बाँकी	३०००
१९८७	३४७०१०१२		३११५९	बैजनाथ दलित स्कुलदेखि च्यामासम्म वस्ति सम्म वस्ति विकास बाँकी	१५००
१९८८	३४७०१०१२		३११५९	बैजनाथ २ मकैबारी हुँदै सशस्त्र क्याम्पस सम्म वस्ति विकास बाँकी	१५००
१९८९	३४७०१०१२		३११५९	खजुरा ७ कलहंश सुन्दर खाँको घरदेखि पश्चिम मदरसा गुल्सने वरकात पश्चिम जेठी नाला वस्ति विकास बाँकी	२०००
१९९०	३४७०१०१२		३११५९	योगिनी मा वि हुँदै खजुरा ५ जुगनिया हुँदै खजुरा २ गौघाट ३ नम्बर वस्ति विकास बाँकी	३०००
१९९१	३४७०१०१२		३११५९	खल्ला मैनापोखर वस्तीमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बढेयाताल ६ बर्दिया	२०००
१९९२	३४७०१०१२	भूत्ता विकास तथा भूम कार्यालय बाँकी	३११५९	मदन चोक देखि पशुपति नगर वस्ति विकास कोहलपुर ३ बाँकी	२०००
१९९३	३४७०१०१२		३११५९	शिव मन्दिर देखि वाल विद्या विद्यालयसम्म वस्ति विकास कोहलपुर ६ बाँकी	३०००
१९९४	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१९९५	३४७०१०१२		३११५९	मैनापोखर बजार देखि उत्तर जगतपुर जाने वाटोको पुर्व टंक प्रसाद भट्टराईको घर देखि बढेया चोक नन्दराम थारुको घरसम्म वस्ति विकास बढेयाताल ५ बर्दिया	२०००
१९९६	३४७०१०१२		३११५९	बकोतिया वस्तिमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बढेयाताल ७ बर्दिया	२०००
१९९७	३४७०१०१२		३११५९	उचुवा कब्रिस्तान देखि नयाँ मस्जिदसम्म वस्ती विकास डुडुवा गा पा ३ बाँकी	२५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९९८	३४७०१०१२		३११५९	सुख सागरको घर देखि गुलरिया जाने बाटो सम्म वस्ति विकास जानकी ४ बाँकि	२०००
१९९९	३४७०१०१२		३११५९	बब्लु अन्सरीको घर देखी कल्लीम राईको घरसम्म वस्ती विकास नेपालगंज उप म न पा वडा नं ५ बाँकि	१५००
२०००	३४७०१०१२		३११५९	बेलाबजार वस्ति विकास राजपुर २ बाँकि	३०००
२००१	३४७०१०१२		३११५९	गोपाल के.सी. को घरको चोकदेखि दक्षिण तपू ब. भण्डारीको घरसम्म वस्ति विकास कोहलपुर ५ बाँकि	१५००
२००२	३४७०१०१२		३११५९	एनसेल टावर देखि वदालपुर इन्टेकसम्म वस्ती विकास राजपुर २ सडक स्तरोन्तरी	२५००
२००३	३४७०१०१२		३११५९	धन बहादुर आचार्यको घर देखि मधु निरालाको घर हुँदै धौलागीरी गाउँ सम्म वस्ती विकास खजुरा ४ बाँकि	१०००
२००४	३४७०१०१२		३११५९	डिह गाउँको कर्णली मिल देखि डिह गाउँ हुँदै सहरी पूर्वाधार विकास खजुरा बाँकि	१०००
२००५	३४७०१०१२		३११५९	ठाकुरद्वारा बजारमा सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरवाला ९ बर्दिया	१५००
२००६	३४७०१०१२		३११५९	महेन्द्र राजमार्ग एन.सि.सी. चोक देखि शान्तिनगर दुर्गा चोकसम्म वस्ती विकास कोहलपुर ५ बाँकि	३०००
२००७	३४७०१०१२		३११५९	खजुरा आदर्श मा वि देखि २० नं चोक हुँदै पालिका प्रशासनिक भवन सम्म वस्ति विकास खजुरा ३ बाँकि	१०००
२००८	३४७०१०१२		३११५९	विर बहादुर कौचाको घर देखि मोहन पोखरेलको घर सम्म वस्ति विकास जानकी ३ बाँकि	१०००
२००९	३४७०१०१२		३११५९	ठूलो खजुरा देखि नहर हात्तीपुल सम्म वस्ति विकास जानकी ४ बाँकि	२०००
२०१०	३४७०१०१२		३११५९	संघर्षनगर गन्धर्व वस्तीमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बढेयाताल ४ बर्दिया	२०००
२०११	३४७०१०१२		३११५९	आदर्शनगर गणेश मन्दिर देखि परसपुरको बाटेमा वस्ति विकास नेपालगंज १० र १७ बाँकि	४०००
२०१२	३४७०१०१२		३११५९	थुकैलागाउँ वस्ति विकास नेपालगंज १७ बाँकि	७०००
२०१३	३४७०१०१२		३११५९	तुला ओझाको घरदेखि कंकला विकास घरसम्म वस्ति विकास जानकी ३ बाँकि	२०००
२०१४	३४७०१०१२		३११५९	तारा रेमीको घरदेखि हाइ स्कुल सम्म वस्ति विकास कोहलपुर १० र ११ बाँकि	१५००
२०१५	३४७०१०१२		३११५९	लखनावार रजगढावा वस्ती विकास कोहलपुर ७ बाँकि	२०००
२०१६	३४७०१०१२		३११५९	चौधरीया गाउँ र परसेनीपुर वस्ती विकास कोहलपुर १५ बाँकि	१५००
२०१७	३४७०१०१२		३११५९	कुमारा रागाउँ पिपल चौतारा देखि बवई नदि सम्म वस्ति विकास बारबर्दिया २ बर्दिया	२०००
२०१८	३४७०१०१२		३११५९	नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय देखि उत्तर तर्फ तुल्सी तिमिलसिनाको घर हुँदै कृषि विकास बैंक वस्ति विकास गुलरिया ४ बर्दिया	३०००
२०१९	३४७०१०१२		३११५९	ओली टोल वस्ति विकास बाँसगढी १ बर्दिया	१०००
२०२०	३४७०१०१२		३११५९	माछागढ वस्तीमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बाँसगढी ९ बर्दिया	१०००
२०२१	३४७०१०१३		३१११२	जेष्ठ नागारिक भवन निर्माण नेपालगंज ४ बाँकि	१०००
२०२२	३४७०१०१३		३१११२	नेपालगंज आपत्कालीन आश्रयस्थल पूर्वाधार निर्माण	४५००
२०२३	३४७०१०१३		३१११२	मुस्लिम मुसाफिर खाना भवन निर्माण नेपालगंज ३ बाँकि	१०००
२०२४	३४७०१०१३		३१११२	साहु समाजको भवन निर्माण नेपालगंज १५ बाँकि	१०००
२०२५	३४७०१०१३		३१११२	मिथिला सेवा समाजको भवन निर्माण नेपालगंज १३ बाँकि	१०००
२०२६	३४७०१०१३		३१११२	श्रीराम जानकी धर्मशाला निर्माण नेपालगंज ७ बाँकि	१०००
२०२७	३४७०१०१३		३१११२	बादी महिला संरक्षण सम्बर्द्धन तथा बहुउद्देश्यीय भवन स्तरउन्नती तथा मर्मत नेपालगंज १३ बाँकि	४०००
२०२८	३४७०१०१३		३१११२	गत/वितर आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२०२९	३४७०१०१४		३१११२	नेराआवि खजुरा ३ धौलागिरी अधुरो भवन निर्माण (विविध)	१०००
२०३०	३४७०१०१४		३१११२	पक्कि पुलदेखि पश्चिमतर्फ आरसिसी खजुराउ सोनपुर पक्कि नाली (विविध)	५००
२०३१	३४७०१०१४		३१११२	नेपालगंज १८ गुरुवाराङ्गाउँ रोडदेखि पुर्व मैना क्षेत्रीको घरदेखि चक्र गिरीको घर हुँदै नृप बोहराको घरसम्म नाली सहित स्तरउन्नती (विविध)	१५००
२०३२	३४७०१०१४		३१११२	मानव अधिकार सूचना तथा श्रोत केन्द्र जानकी ३ भवन निर्माण (विविध)	१०००
२०३३	३४७०१०१४		३१११२	पुरैना ऐलानी जेठी नाला तटबन्धन खजुरा ६ (विविध)	१०००
२०३४	३४७०१०१४		३१११२	अम्बेमाता आवि खजुरा ४ बुद्धपुर पर्वाल निर्माण (विविध)	१०००
२०३५	३४७०१०१४		३१११२	वैजनाथ द पुष्पनगर अधुरो नाली निर्माण (विविध)	१०००
२०३६	३४७०१०१४		३१११२	खजुरा द सुनालौ टोल अधुरो पक्कि नाली (विविध)	८००
२०३७	३४७०१०१४		३१११२	खजुरा ७ क्यान्सर अस्पताल रोडको पुर्वतर्फ पक्कि नाली (विविध)	७००
२०३८	३४७०१०१४		३१११२	जुगनभरिया सामुदायिक भवन निर्माण जानकी ३ बाँकि (विविध) सामुदायिक भवन निर्माण जानकी ३ बाँकि (विविध)	१०००
२०३९	३४७०१०१४		३१११२	सर्विला कार्कीको घर देखी शिवचोक वस्ती विकास कोहलपुर १० बाँकि (विविध)	१५००
२०४०	३४७०१०१४		३१११२	"श्रृंगि अटो पार्ट्स देखी भिम थारु विद्यालय वस्ती विकास कोहलपुर २ बाँकि (विविध)"	१५००
२०४१	३४७०१०१४		३१११२	बाहुपर्वा स्कूल वडा कार्यालय वस्ती विकास नरैनापुर ३ बाँकि (विविध)	१४००
२०४२	३४७०१०१४		३१११२	रझेना पिपलको बुटा देखी दुन्द्रा खोला सम्म पक्की नाली निर्माण कोहलपुर ५ (विविध)	१५००
२०४३	३४७०१०१४		३१११२	श्रद्धानगर टोलमा वस्ती विकास नेपालगंज ९ बाँकि (विविध)	१०००
२०४४	३४७०१०१४		३१११२	कर्णली एकिकृत सेवा समाजको भवन निर्माण गेरुवा३ शान्तिबजार (विविध)	२०००
२०४५	३४७०१०१४		३१११२	मधुवन उद्योग वाणिज्य संघको पूर्वाधार निर्माण मधुवन न.पा. बर्दिया (विविध)	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२०४६	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बॉक्स	३१११२	लालसरी ठक्करीको घरदेखी कृषि हाटबजारको मैनगेट सम्म वस्ती विकास कोहलपुर ९ बॉक्स (विविध)	१०००
२०४७	३४७०१०१४		३१११२	कोहलपुर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. को तालिम हल निर्माण कोहलपुर ११ बॉक्स (विविध)	१५००
२०४८	३४७०१०१४		३१११२	सुरविर लोहरको घर देखी दुर्गा वलीको घरसम्म बाटो कालो पत्रे र नाली रासीसोनारी ८ बॉक्स (विविध)	१०००
२०४९	३४७०१०१४		३१११२	कृषि हाटबजार हवलदारपुर कोहलपुर १४ बॉक्स (विविध)	१०००
२०५०	३४७०१०१४		३१११२	रत्न राजमार्ग देखी कौसिल्या हस्पितल हुँदै लिटिल एन्जल बोरिड स्कूल सम्म कोहलपुर न.पा. ११ (विविध)	१०००
२०५१	३४७०१०१४		३१११२	अधुरो वाउण्डी वाल निर्माण माटो पटान र ताल संरक्षण धर्मशाला निर्माण नेपालगंज उपमहानगरपालिका १६ जयसपुर (विविध)	२०००
२०५२	३४७०१०१४		३१११२	पचपोखरा गाउँमा होलीका दाहानको लागी माटो पटान गर्ने जानकी गा.पा. १ पचपोखरा (विविध)	१०००
२०५३	३४७०१०१४		३१११२	जयसपुर सहाबामा ट्रैट निर्माण नेपालगंज उपमहानगरपालिका १६ जयसपुर (विविध)	५००
२०५४	३४७०१०१४		३१११२	चौफरी गाउँमा माटो ग्रावेल पटान डुडुवा १ बॉक्स (विविध)	७००
२०५५	३४७०१०१४		३१११२	दासपुर्वा गाउँ देखी सागर कुम्को घर सम्म माटो ग्रावेल पटान डुडुवा २ बॉक्स (विविध)	१०००
२०५६	३४७०१०१४		३१११२	डुडुवा गाउँउपालिका वडा नं. ४ बडा कार्यालयको भवन निर्माण डुडुवा गाउँउपालिका वडा नं४ (विविध)	३५००
२०५७	३४७०१०१४		३१११२	सुदू गोरस दुर्घ उत्पादक सहकारी लिमा भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन नेपालगंज उपमहानगरपालिका २० (विविध)	२०००
२०५८	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा चिस्तिया गरिव नवाजमा सामाजी र भवन निर्माण स्तरोन्तती नेपालगंज उपमहानगरपालिका २० नयाँ वस्ती (विविध)	१०००
२०५९	३४७०१०१४		३१११२	कोहलपुर नगरपालिका १ क लाईन चन्द्र श्रेष्ठको घरदेखी मुसीकोटेलाईन त्रिवेणीचोक सम्म कालोपत्रे कोहलपुर १ बॉक्स (विविध)	१५००
२०६०	३४७०१०१४		३१११२	नेपालगंज वडा नं २ स्थित निर्माणधिन सामुदायिक भवन पुरा गर्न नेपालगंज २ बॉक्स (विविध)	५००
२०६१	३४७०१०१४		३१११२	जनता मा.वि.को भवन निर्माण रासीसोनारी ९ बॉक्स (विविध)	१०००
२०६२	३४७०१०१४		३१११२	बसन्त मल्ल चोक देखि धनसरा मल्लको घर सम्म र नर बहादुर रावत को घर देखी चौधरी को घर सम्म करिव १ किमी सम्म एकतर्फी नाली नेपालगंज उपमहानगरपालिका २१ बॉक्स (विविध)	१०००
२०६३	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल रेडकक सोसाइटी कच्चापुर उपशाखाको निर्माणाधिन ६ कोठा १ हद २ शौचालय र रड रोगन फर्निचर तथा वाडरिड कार्य सम्पन्न गर्न आवश्यक रासी सोनारी ८ बॉक्स (विविध)	१०००
२०६४	३४७०१०१४		३१११२	श्री युवक माध्यामिक विद्यालय (दुई कोठे भवन निर्माण) बारबर्दिया ८ दुध्या (विविध)	१०००
२०६५	३४७०१०१४		३१११२	भादा उपभोक्ता समितीको भवनको तल्ला थप तथा सभाहल निर्माणबारबर्दिया-९ कतनिया भादा बजार (विविध)	१०००
२०६६	३४७०१०१४		३१११२	कन्जस्वा नालामा स्टील वृजको जग निर्माण बाँसगढी न.पा.९ बर्दिया (विविध)	२५००
२०६७	३४७०१०१४		३१११२	जय गुरुदेव मञ्च सहित सीपमूलक ट्रैट भवन निर्माण बढैयाताल गा.पा. ३ सतपतिया बर्दिया (विविध)	२०००
२०६८	३४७०१०१४		३१११२	समरपुर गाउँको अधुरो सीपमूलक तालिम भवन र मरघटिया गाउँको थारु मरुवा निर्माण बढैयाताल गा.पा.७ बकोटिया बर्दिया (विविध)	१५००
२०६९	३४७०१०१४		३१११२	अक्षरिया गाउँको अक्षरिया नालाबाट सिचाइको लागी लिफ्ट सिचाई योजना बाँसगढी न.पा.२ बर्दिया (विविध)	२०००
२०७०	३४७०१०१४		३१११२	सिलसिला सहकारी सँस्था लिको मल खाद र खाद्य सामग्री राख्नको लागी भवन निर्माण बाँसगढी न.पा. ७ बड्की देउढा बर्दिया (विविध)	२०००
२०७१	३४७०१०१४		३१११२	अलहुसेन करबलापर्खाल निर्माण गुलरिया- १० मथुरा (विविध)	१०००
२०७२	३४७०१०१४		३१११२	मानपुर पौराणिक देउठानमरुवानिर्माण बारबर्दिया- ६ (विविध)	५००
२०७३	३४७०१०१४		३१११२	रामविहारी थारुको घर पछाडी कुलोमापक्कीनालीबारबर्दिया- १० शोभानगर (विविध)	१०००
२०७४	३४७०१०१४		३१११२	चाप कटर खरिद राजपुर गापा ३ बर्दिया र प्रतापपुरको लागि (विविध)	१०००
२०७५	३४७०१०१४		३१११२	नन्दलालको घरनिरको खोल्सामा कलभर्ट निर्माण राजपुर (७ विविध)	२५००
२०७६	३४७०१०१४		३१११२	प्रगतिशिल टोल अतर्गत बिकिल खड्काको घर देखी पञ्चिम नरनारायणको घर सम्म १०० मिटर नालामा ढक्कन निर्माण नेपालगंज उपमहानगरपालिका १० बॉक्स (विविध)	५००
२०७७	३४७०१०१४		३१११२	कुसुम सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी सँस्था लि.को भवन निर्माण रासीसोनारी १ बॉक्स (विविध)	१०००
२०७८	३४७०१०१४		३१११२	वास नेपालको भवन निर्माण नेपालगंज १८ बॉक्स (विविध)	५००
२०७९	३४७०१०१४		३१११२	मानव अधिकार सुचना तथा श्रोत केन्द्रको भवन निर्माण जानकी गा.पा.- ३ (विविध)	१०००
२०८०	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बॉक्स	३१११२	नेपालगंज उ.म.न.पा. को विभिन्न वडामा वाटर कुलर मेसिन जडान समेत (विविध)	१०००
२०८१	३४७०१०१४		३१११२	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्रा.मा.वि. भवन निर्माण बढैयाताल- २ (विविध)	१०००
२०८२	३४७०१०१४		३१११२	पीयुष कनेडियाको घर पछाडी पञ्चिमदेखि ब्राइटलैण्ड कलेज सम्म नेपालगंज- १० (विविध)	१०००
२०८३	३४७०१०१४		३१११२	सामाजिक सद्वावको लागि मुसायरा (कवि) सम्मेलन नेपालगंज- ४ (विविध)	५००
२०८४	३४७०१०१४		३१११२	हनुमानगढी मन्दिर धर्मशाला स्तरोन्तति र निर्माण जानकी- ३ बॉक्स (विविध)	५००
२०८५	३४७०१०१४		३१११२	शिव मन्दिर स्तरोन्तति र निर्माण जानकी- ३ बॉक्स (विविध)	५००
२०८६	३४७०१०१४		३१११२	सामाजिक सद्वावको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम नेपालगंज २२ (विविध)	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२०८७	३४७०१०१४	कार्यालय सहरी विकास पदम कार्यालय	३१११२	योग समिति नेपाल भवन निर्माण नेपालगञ्ज- १९ (विविध)	१०००
२०८८	३४७०१०१४		३१११२	खल्वा पुरैनी बस्ती विकास कार्यक्रम नेपालगञ्ज- २२ (विविध)	१००
२०८९	३४७०१०१४		३१११२	रोशनपुर्वा बस्ती विकास नरेनापुर २ बाँके (विविध)	२०००
२०९०	३४७०१०१४		३१११२	पूर्वपश्चिम राजमार्ग हात्तीसार देखी गोबारपुर बस्ती विकास रासीसोनारी ४ बाँके (विविध)	१५००
२०९१	३४७०१०१४		३१११२	श्री राधाकृष्ण ज्येष्ठ नागरिक मञ्च तथा वृद्धाश्रम सेवा केन्द्र (भवन निर्माण-इयालढोका ट्वार्इलेट बाथरूम निर्माण) बारबर्दिया नगरपालिका वडा नं. ८ पाचधाम औंधी (विविध)	१०००
२०९२	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल जडिवुटी व्यवसायी संघ (JABAN)को तालिम हलमा फर्निचर व्यवस्थापन साउण्ड सिस्टम तथा स्तरोन्तती नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका ५ (विविध)	१०००
२०९३	३४७०१०१४		३१११२	श्री राम स्पोर्ट क्लबको भवन निर्माण नेपालगञ्ज- ८ (विविध)	५००
२०९४	३४७०१०१४		३१११२	काली मन्दिर (भवन निर्माण) सिद्धार्थ नगरपालिका वडा नं. ३ दरखस्ता टोल (विविध)	८००
२०९५	३४७०१०१४		३१११२	हाजी आबिद हुसेन हलवाईको घरदेखि उत्तर नालाको पुलसम्म बाटो निर्माण नेपालगञ्ज- ४ (विविध)	१०००
२०९६	३४७०१०१४		३१११२	मरिमाता मन्दिरदेखि पुर्व जाने बाटोमा पक्कि नाली खजुरा ५ रजनहा (विविध)	१०००
२०९७	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन बर्दिया	२०००
२०९८	३४७०१०१४		३११३५	बाँके जिल्लाको नमुना बस्ती अध्ययन	२०००
२०९९	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन बाँके	२०००
२१००	३४७०१०१४		३११३५	बदिया जिल्लाको नमुना बस्ती अध्ययन	२०००
२१०१	३४७०१०१४		३११५९	रन्जित नेपालीको घर देखि अशोक नेपालीको घर हुँदै रामनगरको सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज ६ बाँके	१०००
२१०२	३४७०१०१४		३११५९	प्रकाश बुदाको घरदेखि बडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर ८	१०००
२१०३	३४७०१०१४		३११५९	सिमलचोक देखि दलित बस्ति सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ३ बर्दिया	४०००
२१०४	३४७०१०१४		३११५९	बर्दिया बादरभरिया गाउँबाट पदम कापलेको घरहुँदै ढोरेटी स्कुलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ४ बर्दिया	२५००
२१०५	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश प्रहरी अस्पताल देखि उत्तर शिवस्तकि टोल सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज १८ बाँके	५०००
२१०६	३४७०१०१४		३११५९	लक्ष्मी मा.वि. देखि पश्चिम तिलकपुर सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर २ बाँके	१०००
२१०७	३४७०१०१४		३११५९	जनस्वास्थ्य कार्यालय देखि उत्तर पुष्पा थेष्टोको घर देखि गोपाल कुँवरको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज १० बाँके	१५००
२१०८	३४७०१०१४		३११५९	बैरीया पुल देखि भम्काको सहरी पूर्वाधार विकास रासी सोनारी १ बाँके	१५००
२१०९	३४७०१०१४		३११५९	ठाकुरबाबा नपा वडा नं. ४ देखि बर्गदेखि बडा नं ३ मिरचैया जोड्ने कालिका मार्ग सहरी विकास बर्दिया	१०००
२११०	३४७०१०१४		३११५९	फेरेला चोक देखि उत्तर मोहन रिजालको घर जनता प्रावि हुँदै रिगरोडेसम्म सहरी विकासकोहलपुर २	२०००
२१११	३४७०१०१४		३११५९	सिद्धनगर टेकेन्द्र विसीको घर हुँदै खैरापुर महेन्द्र राजमार्गसम्म सहरी विकास कोहलपुर २	२०००
२११२	३४७०१०१४		३११५९	कौशिल्या अस्पताल देखि सुरज बुदाको घरसम्म सहरी विकास कोहलपुर ९	१०००
२११३	३४७०१०१४		३११५९	रत्न राजमार्ग उत्तर मनोकामना चोक देखि मुक्ति आधारभूत विद्यालय हुँदै टावरडाँडा पर्वटन प्रवेशद्वारासम्म सहरी विकास कोहलपुर २	३०००
२११४	३४७०१०१४		३११५९	बम बहादुर खत्रीको घर देखि भिम बहादुर वलीको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम ठाकुरबाबा ६ बर्दिया	२५००
२११५	३४७०१०१४		३११५९	कारकोदौ दिपनगरस्थित डा सुवास योगीको घरदेखि विन्दु जोसिको घरसम्म सहरी विकास नेपालगञ्ज १८	१०००
२११६	३४७०१०१४		३११५९	खजुरा ५ धमेलि देउस्थल पूर्वाधार विकास बाँके	१०००
२११७	३४७०१०१४		३११५९	श्रद्धानगर टोल हिरा घर्तिको घर देखि सन्तोष कुमार विष्टको घर सम्म सहरी पूर्वाधार नेपालगञ्ज ९	३०००
२११८	३४७०१०१४		३११५९	आप बगीया देखि पश्चिम यूनिक कलेज हुँदै राष्ट्रिय वित्तिविजन जोड्ने सहरी पूर्वाधार विकास	१०००
२११९	३४७०१०१४		३११५९	कालिका स-मिलेदेखि पानस इटाभडासम्म सहरी पूर्वाधार विकास बैजनाथ ७ बाँके	२०००
२१२०	३४७०१०१४		३११५९	गोणे मन्दिर देखि परसपुर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज न.पा. १७ बाँके	३०००
२१२१	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२१२२	३४७०१०१४		३११५९	वर्गद्वा मिर्चिया ३ सम्म कालीका मार्ग सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ४ बर्दिया	४०००
२१२३	३४७०१०१४		३११५९	सन्जिव कण्ठीको घरवाट कुडिया सहरी पूर्वाधार विकास गुलारिया ७ बर्दिया	२५००
२१२४	३४७०१०१४		३११५९	विचाउँको टोलदेखि दक्षिण जोडि सिमलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास गोरुवा ५ दाड	१०००
२१२५	३४७०१०१४		३११५९	लक्ष्मी मा.वि. देखि पश्चिम तर्फ तिलकपुर हुँदै बैजनाथ अन्तर पालिका सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर २ बाँके	३०००
२१२६	३४७०१०१४		३११५९	कृष्णनगर टोल सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा १ बर्दिया	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२१२७	३४७०१०१४	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय बाँकी	३११५९	शुक्रवर्षी प्लट नं १०२ प्रेम कुमारी खनीको प्लट देखि १०० नं चोक थम प्रसाद खनालको घरबाट चित्र बहादुर थापाको घर हुँदै पूर्ण बहादुर थापाको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ७ बर्दिया	५०००
२१२८	३४७०१०१४		३११५९	हुलाकी पथ घनश्याम अधिकारीको घरदिखि कुल बहादुर खडकाको घर हुँदै भित्री सडक पेट्रोल पम्पसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ८ बर्दिया	५०००
२१२९	३४७०१०१४		३११५९	साउद मिटान्न भण्डारदेखि ज्येष्ठ नागरिक भवन हुँदै डुमेनीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा १ भुरीगाउँ बर्दिया	५०००
२१३०	३४७०१०१४		३११५९	समावेशी चोकदेखि Ncell टावर हुँदै सुवेदी राइस मिल चोकसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम मधुवन ६ बर्दिया	५०००
२१३१	३४७०१०१४		३११५९	मुक्तिपुर देखि सुन्दरपुर हुँदै बडा नं ८ को सिमानासम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ७ बर्दिया	५०००
२१३२	३४७०१०१४		३११५९	तुलिस्पुर चोक देखि गिट्टेनालासम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ६ बर्दिया	५०००
२१३३	३४७०१०१४		३११५९	बलाती चोक देखि सहकारी हैंदै खानेपानी टंकीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा २ बलाती बर्दिया	५०००
२१३४	३४७०१०१४		३११५९	इन्द्रेणी टोल पिपरी जोगीलाल थारुको घरदेखि पूर्व सहरी पूर्वाधार विकास रामी ८ दाढ	१०००
२१३५	३४७०१०१४		३११५९	भवनियापुर पुल देखि ईदगाह रोड सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज १४ बाँकि	१०००
२१३६	३४७०१०१४		३११५९	किडिपुर देखि दक्षिण सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया ३ बर्दिया	२५००
२१३७	३४७०१०१४		३११५९	सुनारमण्डी देखि गुरुद्वारासम्मको सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज १० बाँकि	१०००
२१३८	३४७०१०१४		३११५९	श्रद्धानगर पशुपतिनगर शिव सन्तोषी टोल नयाँ वस्ती लगायत अन्य टोलहरूमा सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज ९ बाँकि	१०००
२१३९	३४७०१०१४		३११५९	विस्टर्न मालको छेउदेखि उज्जवल रठौरको घरसम्म सडक सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज ११ बाँकि	१०००
२१४०	३४७०१०१४		३११५९	मज्जुपुरुवा देखि जंगलीसीन पुरुवा जाने पिच बाटो देखि नयाँ बडा कार्यालय जाने बाटोसम्म सहरी विकास निर्माण नेपालगञ्ज उप महानगरपालिका २३ बाँकि	१०००
२१४१	३४७०१०१४		३११५९	दशरतवस्ति सुकुम्बासी ऐलानी टोल जमुना शाहीको घरको चोक देखि पानी टंकीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ७ बर्दिया	२५००
२१४२	३४७०१०१४		३११५९	१२ नं हुलाकी रोड देखि बल बहादुर आलेको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ९ बर्दिया	२५००
२१४३	३४७०१०१४		३११५९	समर अधिकारीको घर देखि सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ७ बर्दिया	२५००
२१४४	३४७०१०१४		३११५९	हुलाकी सडक देखि श्रीराम थारुको घर हुँदै गुणरास बहुमुखी क्याम्पसको सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ८ बर्दिया	२५००
२१४५	३४७०१०१४		३११५९	कट्टीचोमबाट बडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया ३ बर्दिया	२५००
२१४६	३४७०१०१४		३११५९	छेदापुर चोक देखि पश्चिम सघाहपुरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया १ बर्दिया	२५००
२१४७	३४७०१०१४		३११५९	प्रेम बहादुर बि.के. को घरदेखि समिक्षा परियारको घर हनुमानको मुर्ती हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर ३ बाँकि	५०००
२१४८	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरू (बाँकि र बर्दिया) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	४०००
२१४९	३४७९११२६		३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	३००००
२१५०	३४७९११३०		३११५९	बर्दिया जिल्ला नगरपालिका बडा न १ बुढीया बाधेदेखि शिव मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति	४०००
२१५१	३४७९११३०		३११५९	बर्दिया जिल्ला बनगाउँ खानेपानी ट्यांकी - झनेया - नगर स्तरीय खेल मैदान जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५००
२१५२	३४७९११३०		३११५९	बाँकि जिल्ला स्थित राधास्वामी ध्यान केन्द्र देखि स्वर्गद्वारी टोल धर्मराज के.सी को घर देखि पश्चिम तर्फ सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	२५००
२१५३	३७००००१३		३१११२	बर्दिया अस्पतालको ओ पि डि भवन निर्माण	१००००
२१५४	३७००००१३		३१११२	बाँकि आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको ओ.पि.डि. र पंचकर्म भैंन निर्माण निरन्तरता	१४५००
२१५५	३७०९११२०		२२५२२	बाँकि जिल्लाको नेपालगांज ढकेरीमा निर्माणाधिन प्रदेश स्तरीय क्षयरोग उपचार व्यवस्थापन तथा प्रेषण केन्द्रका लागि डि पि आर लगायतको पुरानो भुक्तानी	१२००
२१५६	३७०९११२०		३१११२	बाँकि जिल्लाको नेपालगांज ढकेरीमा निर्माणाधिन प्रदेश स्तरीय क्षयरोग उपचार व्यवस्थापन तथा प्रेषण केन्द्रका लागि	१४७६५
२१५७	३४७०१०१२		३११५९	बनरहवा गाउँमा वस्ती विकास लुम्बिनी साँस्कृतिक ७ रुपन्देही	२०००
२१५८	३४७०१०१२		३११५९	पूर्वोल देखि संगमटोलसम्म बस्ति विकास सियारी ७ रुपन्देही	४०००
२१५९	३४७०१०१२		३११५९	कनरी थारु गाउँ देखि तिनाउ खोलासम्म बस्ति विकास सियारी ७ रुपन्देही	४०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२१६०	३४७०१०१२		३११५९	मडाहा ढाँडा दुर्गा मन्दिर देखि पोखरी वस्ति विकास तिलोत्तमा १३ रुपन्देही	१०००
२१६१	३४७०१०१२		३११५९	प्रेम नगर टोल विकास संस्था अन्तर्गत दाजुभाइ पथ र शान्ति पथ वस्ति विकास तिलोत्तमा १ रुपन्देही	१५००
२१६२	३४७०१०१२		३११५९	चण्डी पथ वस्ति विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१०००
२१६३	३४७०१०१२		३११५९	बसाडिलवा शिव मन्दिर देखि उत्तर बस्ती विकास कार्यक्रम मायादेवि ८ रुपन्देही	५०००
२१६४	३४७०१०१२		३११५९	भेलाइदेखि पझखौली वस्ति विकास ओमसतिया ५ रुपन्देही	४०००
२१६५	३४७०१०१२		३११५९	बालापुरदेखि चैनपुर हुँदै बेनिपुर वस्ति विकास रोहिणी १ रुपन्देही	४०००
२१६६	३४७०१०१२		३११५९	बसन्तपुर खानेपानी देखि हाईवेसम्म वस्ति विकास ओमसतिया ४ रुपन्देही	५०००
२१६७	३४७०१०१२		३११५९	केरवानी मा.वि. को प्रगति केन्द्र स्कुल अगाडि बस्ती विकास देवदह ५ रुपन्देही	१५००
२१६८	३४७०१०१२		३११५९	टोलवापुर देखि तरकुलहा गाउँ वस्ति विकास ओमसतिया ६ रुपन्देही	५०००
२१६९	३४७०१०१२		३११५९	भैसैहिया गाउँमा बस्ती विकास लुम्बिनी सांस्कृतिक ७ रुपन्देही	२०००
२१७०	३४७०१०१२		३११५९	गंगापुर पुरानो सडक देखि दक्षिण वस्ति विकास ओमसतिया १ रुपन्देही	२०००
२१७१	३४७०१०१२		३११५९	कालीगण्डकी पथ कैलाशनगर वस्ति विकास तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	३०००
२१७२	३४७०१०१२		३११५९	सर्जुगंज देखि मोहनगंज वस्ति विकास सियारी ६ रुपन्देही	४०००
२१७३	३४७०१०१२		३११५९	जुगाडिहवा गाउँ देखि दक्षिण वस्ति विकास शुद्धोधन ४ रुपन्देही	३५००
२१७४	३४७०१०१२		३११५९	कोटाहा देखि माकर चोक वस्ति विकास बर्द्घाट ७ र १ नवलपरासी (व.सु.प.)	२०००
२१७५	३४७०१०१२		३११५९	हर्दी अधुरो बस्ती विकास पाल्हीनन्दन ५ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२१७६	३४७०१०१२		३११५९	अधुरो बस्ती विकास मुडेरा पाल्हीनन्दन २ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२१७७	३४७०१०१२		३११५९	पाल्ही छोटको टोला बस्ती विकास पाल्हीनन्दन ४ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२१७८	३४७०१०१२		३११५९	पाल्ही बस्ती विकास पाल्हीनन्दन न पा ४ नवलपरासी (व.सु.प.)	२०००
२१७९	३४७०१०१२		३११५९	जोगाडिहवा देखि सेमरी वस्ति विकास शिवराज ११ कपिलवस्तु	२०००
२१८०	३४७०१०१२		३११५९	डकिह्या हनुमान मन्दिर देखि रायमाझीको घरसम्म वस्ति विकास शिवराज ४ कपिलवस्तु	२०००
२१८१	३४७०१०१२		३११५९	कोटाहा गाउँ वस्ति विकास शिवराज ८ कपिलवस्तु	२०००
२१८२	३४७०१०१२		३११५९	रेहरा देखि शुद्धोधन गा.पा सम्म वस्ति विकास सुद्धोधन ५ रुपन्देही	४०००
२१८३	३४७०१०१२		३११५९	विन्दुनगर राईघाट वस्ति विकास तिलोत्तमा १४ रुपन्देही	५०००
२१८४	३४७०१०१२		३११५९	नौडिहवा गैर मिलको उत्तर रोल्पाली टोल वस्ति विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	२०००
२१८५	३४७०१०१२		३११५९	महलबारी मुसहरटोल बस्ती विकास सुस्ता २ नवलपरासी	१०००
२१८६	३४७०१०१२		३११५९	बगौली पञ्चिम बस्ती विकास मर्चवारी ६ रुपन्देही	१०००
२१८७	३४७०१०१२		३११५९	कदमहवा गाउँ बस्ती विकास कोटीमाई ४ रुपन्देही	१०००
२१८८	३४७०१०१२		३११५९	सिखादिप पथ वस्ति विकास कञ्चन ३ रुपन्देही	२०००
२१८९	३४७०१०१२		३११५९	सुन्दर वस्ति विकास कार्यक्रम सैनामैना ५ रुपन्देही	१५००
२१९०	३४७०१०१२		३११५९	बकुलधाट गाउँ वस्ति विकास कञ्चन १ रुपन्देही	३०००
२१९१	३४७०१०१२		३११५९	सगरमाथा पथ वस्ति विकास तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१५००
२१९२	३४७०१०१२		३११५९	थकाली चोक वस्ति विकास कञ्चन ४ रुपन्देही	१५००
२१९३	३४७०१०१२		३११५९	सानो उकाली देखि दलित वस्तिसम्म वस्ति विकास कञ्चन १ रुपन्देही	२०००
२१९४	३४७०१०१२		३११५९	समरी मुसहर टोल वस्ति विकास सुस्ता ५ नवलपरासी	१०००
२१९५	३४७०१०१२		३११५९	पक्तिहवा महलबारी दलित टोल वस्ति विकास सुस्ता ५ नवलपरासी	१०००
२१९६	३४७०१०१२		३११५९	बनकटी दलित टोल वस्ति विकास सुस्ता १ नवलपरासी	१०००
२१९७	३४७०१०१२		३११५९	जगतपुर मुसहर टोल बस्ती विकास प्रतापपुर ७ नवलपरासी	१०००
२१९८	३४७०१०१२		३११५९	सुनगाभा टोल अन्तर्गत सुनगाभा पथ वस्ति विकास सैनामैना ३ रुपन्देही	२०००
२१९९	३४७०१०१२		३११५९	प्रसौनी दलित वस्ति विकास प्रतापपुर २ नवलपरासी	१०००
२२००	३४७०१०१२		३११५९	समावेशी टोलमा उत्तर तर्फको कुकुरमारा जाने बाटो दक्षिण घोलामा पूर्वाधार विकास बर्द्घाट ७ नवलपरासी	१०००
२२०१	३४७०१०१२		३११५९	सहयात्री नेपालको उत्तर तर्फ दुर्गा मन्दिर हुँदै डण्डिर पुनको घरसम्म वस्ति विकास बर्द्घाट १४ नवलपरासी	१०००
२२०२	३४७०१०१२		३११५९	बरुवा वस्ति विकास सुस्ता १ बरुवा नवलपरासी	१०००
२२०३	३४७०१०१२		३११५९	बसिह्या चौकी देखि दिवाकर मिश्रामा घर हुँदै भैरवपुर वस्ति विकास प्रतापपुर ५ नवलपरासी	१०००
२२०४	३४७०१०१२		३११५९	बर्दिवा वस्ति विकास प्रतापपुर ३ नवलपरासी	२०००
२२०५	३४७०१०१२		३११५९	माधव गिरिको घरदेखि दिनेश चौधरीको घर सम्मवस्ति विकास सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	२०००
२२०६	३४७०१०१२		३११५९	कृष्णपथ वस्ति विकास सिद्धार्थनगर ८ रुपन्देही	२०००
२२०७	३४७०१०१२		३११५९	तीनकन्या पथ वस्ति विकास सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	२०००

सहरी विकास तथा प्रवन्त कार्यालय सम्पर्क

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२०८	३४७०१०१२		३११५९	समरीमाई पथ वस्ति विकास सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	२०००
२२०९	३४७०१०१२		३११५९	ओर्लहवा घोला देखि पोखेल टोल हुँदै शिवपुर बस्ति विकास सियारी ४ रुपन्देही	५०००
२२१०	३४७०१०१२		३११५९	कर्मा-विसुन्नपुर बस्ति विकास कृष्णनगर ६ र ७ कपिलवस्तु	३०००
२२११	३४७०१०१२		३११५९	चन्द्रौटा इ.प्र.का दक्षिण वैजाली टोल सहित बस्ति विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	२०००
२२१२	३४७०१०१२		३११५९	बरहदवा बस्ती विकास कार्यक्रम कोटीमाई ४ रुपन्देही	२०००
२२१३	३४७०१०१२		३११५९	पुर्योत्तमपुर गाउँ बस्ति विकास कृष्णनगर ५ कपिलवस्तु	२०००
२२१४	३४७०१०१२		३११५९	जितपुर उपटवा नन्दनगर अधुरो एकीकृत बस्ती विकास बाणगंगा १ कपिलवस्तु	८०००
२२१५	३४७०१०१२		३११५९	ठाकुरापुर देखि सामुदायिक अस्पताल बस्ती विकास बाणगंगा ४ कपिलवस्तु	२०००
२२१६	३४७०१०१२		३११५९	उप्टाह रौरे रामुको घरदेखि हिमालयको घर तर्फ बस्ती विकास बाणगंगा १ कपिलवस्तु	२०००
२२१७	३४७०१०१२		३११५९	भरवलिया गाउँ बस्ति विकास मायादेवी २ कपिलवस्तु	१०००
२२१८	३४७०१०१२		३११५९	सानादह देखि जैनिकोट सितखोला बस्ति विकास शितगंगा ४ अर्धाखाँची	४०००
२२१९	३४७०१०१२		३११५९	भक्त्योक बस्ति विकास शितगंगा ११ अर्धाखाँची	३०००
२२२०	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२२२१	३४७०१०१२		३११५९	सेमरहना बस्ती विकास कार्यक्रम मायादेवी ५ रुपन्देही	१०००
२२२२	३४७०१०१२		३११५९	परसहवा बजार बस्ती विकास कोटीमाई ७ रुपन्देही	३०००
२२२३	३४७०१०१२		३११५९	शान्ती मा.वि.खनी टोला रिपाहा हुँदै धारापानी बजार रिडरोड बस्ती विकास भुमिस्थान ४ अर्धाखाँची	१०००
२२२४	३४७०१०१२		३११५९	जङ्गले चेरेपानि बहखोर बस्ती विकास निर्माण योजना भुमिस्थान ९ अर्धाखाँची	१०००
२२२५	३४७०१०१२		३११५९	छेडा करैदी स्याला मो. वा. निर्माण बस्ती विकास योजना भुमिस्थान ८ अर्धाखाँची	१०००
२२२६	३४७०१०१२		३११५९	गैरा- उप्रिकोट - स्वास्थ्यचौकी कम्हेन्द्र आ.वि. कमलपोखरी बस्ती विकास भुमिस्थान ८ अर्धाखाँची	१०००
२२२७	३४७०१०१२		३११५९	ठाँटी किरलुक छुरकौदी सडक बस्ती विकास स्तरउन्नती भुमिस्थान ६ अर्धाखाँची	१०००
२२२८	३४७०१०१२		३११५९	बेल्वोट शान्ति मा.वि. रामकोट लाकुरीका रुख बस्ती विकास . भुमिस्थान ६ अर्धाखाँची	१०००
२२२९	३४७०१०१२		३११५९	अमेर बेल्वोट स्मृति मार्ग सहरी बस्ती विका स्वर्गद्वारी ५ प्लूटान	१०००
२२३०	३४७०१०१२		३११५९	उदयठाँटी चौतारा लामा दिप बस्ती विकास भुमिस्थान ५ अर्धाखाँची	१०००
२२३१	३४७०१०१२		३११५९	बोहेरे दलित बस्ति विकास सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
२२३२	३४७०१०१२		३११५९	कोदायार बस्ती संरक्षण बस्ती विकास भुमिस्थान १० अर्धाखाँची	१०००
२२३३	३४७०१०१२		३११५९	चौतारा पुच्छारा बौला खोला बस्ती विकास भुमिस्थान ३ अर्धाखाँची	१०००
२२३४	३४७०१०१२		३११५९	सागुरो ढोवा बाटामुनि उपल्ला चौतारा सिडि बस्ती विकास योजना भुमिकास्थान ३ अर्धाखाँची	१०००
२२३५	३४७०१०१२		३११५९	अमलाचौर बाघमारे बस्ती विकास भुमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१०००
२२३६	३४७०१०१२		३११५९	पर्तिखोला ओखेटे सामेनगाउँ छेडापोखरी बस्ती विकास भुमिकास्थान १ अर्धाखाँची	१०००
२२३७	३४७०१०१२		३११५९	जहदा भलबारी नयाँ बस्ती विकास तिलोतमा ७ रुपन्देही	१००००
२२३८	३४७०१०१२		३११५९	नारायाणी पेटोलियम देखि पुर्ववाट दक्षिण तर्फ बस्ति विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	७०००
२२३९	३४७०१०१२		३११५९	चिल्हिया चोक पश्चिम देखि दक्षिण नहर हुँदै बस्ती विकास सियारी ५ रुपन्देही	१०००
२२४०	३४७०१०१२		३११५९	लम्टैया पथ बस्ति विकास सेनामैना ७ रुपन्देही	१५००
२२४१	३४७०१०१२		३११५९	पैंथराखोला कापले बहखोर मोटरवाटो भुमिस्थान ९ अर्धाखाँची	१०००
२२४२	३४७०१०१२		३११५९	धारापानी कल्लेरी फलामखिल्ली बस्ती विकास भुमिकास्थान ४ अर्धाखाँची	१०००
२२४३	३४७०१०१२		३११५९	प्रभातपथदेखि सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने पुष्प पथ बस्ति विकास तिलोतमा ९ रुपन्देही	१००००
२२४४	३४७०१०१२		३११५९	सतिनेटा कालापाताल हुँदै धातिवांग बस्ती विकास सन्धिखर्क ६ अर्धाखाँची	१०००
२२४५	३४७०१०१२		३११५९	नरपानी पिकनिक स्पोट सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ६ अर्धाखाँची	१०००
२२४६	३४७०१०१२		३११५९	अन्नपुर्ण पथमा सहरी पूर्वाधार विकास स्तरोन्नती सि न पा १ रुपन्देही	१०००
२२४७	३४७०१०१२		३११५९	बुद्धपथ हुँदै हरि औम पथ जोड्ने अधुरोपथ सहरी पूर्वाधार विकास सि न पा १२ रुपन्देही	१०००
२२४८	३४७०१०१२		३११५९	वरकापोखरा हुँदै पशुपति आ.वि. पिपलाकास्तु छानावास डाँडापोखरी हुँदै कुडुले वस्ती विकास सन्धिखर्क ५ अर्धाखाँची	१०००
२२४९	३४७०१०१२		३११५९	प्रथा खोला ओखेटे सामने गाउँ छेडा पोखा बस्ती विकास भुमिस्थान १ अर्धाखाँची	१०००
२२५०	३४७०१०१२		३११५९	अलादी गरेकापोखरा रमेश बस्तेको घरमुनि बस्ती विकास सन्धिखर्क ५ अर्धाखाँची	१०००
२२५१	३४७०१०१२		३११५९	पधेरापारी चिसापानी बस्ती विकास सन्धिखर्क ३ अर्धाखाँची	१०००
२२५२	३४७०१०१२		३११५९	दोरपाटन बेल्चौर रानिखोला बस्ती विकास सन्धिखर्क ३ अर्धाखाँची	१०००
२२५३	३४७०१०१२		३११५९	काईला बाजेका पोखरी दारेकावारी पहेनडाँडा पल्लावारी बस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
२२५४	३४७०१०१२		३११५९	अर्धाखाँची डेरी घोचेखोला हुँदै सारनटारी बस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
२२५५	३४७०१०१२		३११५९	भलाया डाँडा टाकुरा छेडा स्वामीका रुख हुँदै दराति टोल सम्म बस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
२२५६	३४७०१०१२		३११५९	लदाम रनुवा हुँदै कविरा जोड्ने बस्ति विकास योजना मोटरवाटो क्रमागत सन्धिखर्क १ अर्धाखाँची	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.खरी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२५७	३४७०१०१२		३११५९	मिलनचौक वरका रुख तुनथला विरेका खोला रातमाटा वस्ती विकास भुमिस्थान ४ अर्धाखाँची	१०००
२२५८	३४७०१०१२		३११५९	पाणिनी पथ वस्ति विकास वाणगंगा १ कपिलवस्तु	१०००
२२५९	३४७०१०१२		३११५९	आँपचौर अधेरी वस्ती विकास मोटरवाटो स्तरउन्नती भुमिस्थान ४ अर्धाखाँची	१०००
२२६०	३४७०१०१२		३११५९	एकता टोलको वस्ती विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१०००
२२६१	३४७०१०१२		३११५९	मर्दहवा थारु गाउँबाट पञ्चिम चोक प्रतिक्षालयबाट खाँको घरबाट पूर्व हुँदै दक्षिण गाएर पूर्व ढलान मिसिने र पिच बाटोमा मिसिने दुई बाटोमा वस्ति विकास शिवराज २ कपिलवस्तु	१०००
२२६२	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११५९	बनबुझा पथ देखी नन्दनवनपथ वस्ति विकास तिलोतमा ९ रुपन्देही	१०००
२२६३	३४७०१०१२		३११५९	बालेन्द्र सिवाकोटीको घरदेखी उमा चतुरवेदीको घरसम्म वस्ति विकास कृष्णनगरपालिका २ कपिलवस्तु	२०००
२२६४	३४७०१०१२		३११५९	विजय मा वि हुँदै खनालटोल भैसीयला वस्ति विकास स.न.पा. ११ अर्धाखाँची	१०००
२२६५	३४७०१०१२		३११५९	सुरसिह हुँदै दौरापाक पुल्के वस्ति विकास भुमिकास्थान ८ अर्धाखाँची	१०००
२२६६	३४७०१०१२		३११५९	लायन्स क्लब अगाडी वस्ति विकास बुटवल २ रुपन्देही	३०००
२२६७	३४७०१०१२		३११५९	थारु उज्यालो गाउँ वस्ति विकास सैनामैना न पा २ उचडिहवा र सैनामैना १ चेथरी रुपन्देही	३५००
२२६८	३४७०१०१२		३११५९	मनोहरापुर गाउँमा सुलचन्द्र थारुको घर देखि तलबद्रासम्म वस्ती विकास वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	२०००
२२६९	३४७०१०१२		३११५९	बनकसिया ध्रुव ज्वालीको घर देखि देउराली मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१०००
२२७०	३४७०१०१२		३११५९	जगत ढाँड्खोला सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ६ अर्धाखाँची	१५००
२२७१	३४७०१०१२		३११५९	लोतखोला ढोढ्खोला सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची	१०००
२२७२	३४७०१०१२		३११५९	मदरल्याण्ड वोर्डिङ देखि भित्र भित्र बहादुर नेपालीको घरसम्म वस्ती विकास सन्धिखर्क १ अर्धाखाँची	१०००
२२७३	३४७०१०१२		३११५९	दरज्याड चौपारी वस्ती विकास छाँदेव ७ अर्धाखाँची	१५००
२२७४	३४७०१०१२		३११५९	मदरल्याण्ड वस्ति विकास सन्धिखर्क १ अर्धाखाँची	१०००
२२७५	३४७०१०१२		३११५९	वारी वस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१०००
२२७६	३४७०१०१३		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक विश्वामस्थल तथा क्रियापुत्री भवनको अधुरो पूर्वाधार विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	२०००
२२७७	३४७०१०१३		३१११२	अ० शिवस्ति धाम जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण देवदह ५ रुपन्देही	१०००
२२७८	३४७०१०१३		३१११२	बौद्ध विहार गुम्बा निर्माण सुनवल १ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२२७९	३४७०१०१३		३१११२	मायादेवी आश्रम अधुरो भवन निर्माण देवदह ७ दुर्गा मन्दिर रुपन्देही	१०००
२२८०	३४७०१०१३		३१११२	स्वरर्गद्वारी कलौनीमा निर्माणिन अधुरो सभा हल निर्माण शिवराज १ कपिलवस्तु	१५००
२२८१	३४७०१०१३		३१११२	भगत सर्वजित सामुदायिक भवन कञ्चन ४ पुर्तिघाट रुपन्देही	१०००
२२८२	३४७०१०१३		३१११२	वि पि स्मृति भवन तौलिहवा भौतिक पूर्वाधार विकास कपिलवस्तु ३ कपिलवस्तु	२५००
२२८३	३४७०१०१३		३१११२	विन्द्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय मलिंप्रोज हल निर्माण रुपन्देही	७५००
२२८४	३४७०१०१३		३१११२	विन्द्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय कार्यालय भवन जवान व्यारेक तथा अन्य भवन मर्मतसम्भार रुपन्देही	२०००
२२८५	३४७०१०१३		३१११२	विन्द्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय गाडि ग्यारेज तथा मेन गेट निर्माण रुपन्देही	१०००
२२८६	३४७०१०१३		३१११२	विन्द्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय शौचालय निर्माण रुपन्देही	२०००
२२८७	३४७०१०१३		३१११२	विन्द्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय मनोरञ्जन कञ्च रुपन्देही	४०००
२२८८	३४७०१०१३		३१११२	परिवार नियोजन संघ कपिलवस्तु सभाहल निर्माण	१०००
२२८९	३४७०१०१३		३१११२	सितल वस्ती ईको पार्क निर्माण बर्दिघाट १६ नवलपरासी	१०००
२२९०	३४७०१०१३		३१११२	बाल्मीकी विधालयको पूर्वाधार विकास बर्दिघाट १ नवलपरासी	१०००
२२९१	३४७०१०१३		३१११२	सहिद स्मृति सामुदायिक अस्पताल विकास केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण बर्दिघाट १४ नवलपरासी	१०००
२२९२	३४७०१०१३		३१११२	विन्द्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय अप्रेसन हल रुपन्देही	९०००
२२९३	३४७०१०१३		३१११२	अधुरो मझला सामुदायिक भवन सैनामैना ५ रुपन्देही	१०००
२२९४	३४७०१०१३		३१११२	शान्तभूमि आ.वि सभाहल निर्माण कञ्च ५ रुपन्देही	१५००
२२९५	३४७०१०१३		३१११२	थारुआमा समूहको अपुरो भवन निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२२९६	३४७०१०१३		३१११२	कुमाल आमा समुहको अपुरो भवन निर्माण गैडहाट ८ रुपन्देही	१०००
२२९७	३४७०१०१३		३१११२	सचिनतन सामुदायिक अपुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण सैनामैना ८ रुपन्देही	१०००
२२९८	३४७०१०१३		३१११२	अपुरो वेद आश्रम सामुदायिक भवन कञ्चन ३ रुपन्देही	३०००
२२९९	३४७०१०१३		३१११२	मुनाल सहकारीको अपुरो भवन निर्माण कञ्च रुपन्देही	२५००
२३००	३४७०१०१३		३१११२	बडबलिया अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण मर्चवारी ५ रुपन्देही	१०००
२३०१	३४७०१०१३		३१११२	तिलौरा सामुदायिक भवन निर्माण मायादेवी २ रुपन्देही	२०००
२३०२	३४७०१०१३		३१११२	बसौंटी सामुदायिक भवन निर्माण मायादेवी ५ रुपन्देही	२०००
२३०३	३४७०१०१३		३१११२	बेनिनगर सामुदायिक भवन निर्माण कोटीमाई ५ रुपन्देही	२०००
२३०४	३४७०१०१३		३१११२	लक्ष्मीनारायण मारवाडी धर्मशाला भवन निर्माण कृष्णनगर २ कपिलवस्तु	५०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२३०५	३४७०१०१३		३१११२	बालहंश साङ्गवेद स्वर्गद्वारी आश्रम भवन निर्माण शिवराज ४ कपिलवस्तु	२५००
२३०६	३४७०१०१३		३१११२	मनोहरापुर थारु गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१०००
२३०७	३४७०१०१३		३१११२	बेदौली थारु गाउँमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१०००
२३०८	३४७०१०१३		३१११२	कपिलवस्तु महिला आश्रयस्थल पूर्वाधार निर्माण	४५००
२३०९	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२३१०	३४७०१०१४		३१११२	रतनगंज कब्रस्थानमा तारावार तथा गेट निर्माण सुस्ता ५ (विविध)	५००
२३११	३४७०१०१४		३१११२	जयसालाल सेवा समितिमा तल्ला थप तथा मरम्मत संभार मायादेवी ०१ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३१२	३४७०१०१४		३१११२	बेलाटी चोकमा जय बहाहुर शाही ज्यु को सालिक निर्माण प्रतापपुर ९ (विविध)	५००
२३१३	३४७०१०१४		३१११२	कोमरहिया गाउँको दक्षिण तर्फ पी.सी. सी. ढलान गैडहवा ०३ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१४	३४७०१०१४		३१११२	गैडहवा गा.पा.को दक्षिण तर्फ धर्मशाला निर्माण लु.सा.न.पा. ०६ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१५	३४७०१०१४		३१११२	नसर्ही चर्च पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ४ (विविध)	५००
२३१६	३४७०१०१४		३१११२	शिव पुजन को घर देखि मुल सडक सम्म आर.सी.सी. ढलान लु.सा.न.पा. ०६ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१७	३४७०१०१४		३१११२	पिपराती रेताचोकमा डम्मर मुखियाको सालिक निर्माण प्रतापपुर ६ (विविध)	५००
२३१८	३४७०१०१४		३१११२	लोखडिया चोकमा प्रतिक्षालय निर्माण सि.न.पा.-०६ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१९	३४७०१०१४		३१११२	साहु तेली कल्याण सेवा समिति अधुरो भौतिक संरचना निर्माण गैडहवा-०३ रुपन्देही (विविध)	७००
२३२०	३४७०१०१४		३१११२	ब्राह्म कुमारी इश्वरीय विश्वविद्यालय गोपिगंजमा ट्रस्ट निर्माण प्रतापपुर २ (विविध)	५००
२३२१	३४७०१०१४		३१११२	सानो गैडहवा टोलमा नाली निर्माण गैडहवा-०१ रुपन्देही (विविध)	५००
२३२२	३४७०१०१४		३१११२	यादव पेट्रोल पम्प अगाडि नाली निर्माण गैडहवा-०१ रुपन्देही (विविध)	५००
२३२३	३४७०१०१४		३१११२	केंटुवारी कविराम वि. क. को घरको छेउको रिटेनिङ वाल रातामाटा रेसुझा १४ रुपन्देही (विविध)	४००
२३२४	३४७०१०१४		३१११२	तेनुहवा सत साहेब रोड देखि दक्षिण बाटो स्तरोन्नति लु.सा.न.पा. ०५ रुपन्देही (विविध)	७००
२३२५	३४७०१०१४		३१११२	बघमरवा टोलमा अधुरो काली थान निर्माण गैडहवा ०३ रुपन्देही (विविध)	३००
२३२६	३४७०१०१४		३१११२	शान्तिटोल दलितआमा समुह भवन निर्माण प्रतापपुर १ (विविध)	१,०००
२३२७	३४७०१०१४		३१११२	मुगलहा चोक जामा मस्जिद टायल जडान लु.सा.न.पा.०५ रुपन्देही (विविध)	४००
२३२८	३४७०१०१४		३१११२	रुपौलिया आमा समुह भवन निर्माण सुस्ता १ (विविध)	१,०००
२३२९	३४७०१०१४		३१११२	बुद्ध मावली मार्ग नाला निर्माण शिल्पनगर देवदह ७ रुपन्देही (विविध)	२५००
२३३०	३४७०१०१४		३१११२	छोटकी बेदौली मस्जिद पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ५ (विविध)	५००
२३३१	३४७०१०१४		३१११२	योग भवन निर्माण कोटियामाई महिला समूह देवदह ७ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३३२	३४७०१०१४		३१११२	जया अधिकारि को घर अगाडी ट्रस निर्माण सुस्ता १ छिवनी (विविध)	५००
२३३३	३४७०१०१४		३१११२	महायामा भवानी मा.वि. क्यान्टिन भवन निर्माण देवदह ४ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३३४	३४७०१०१४		३१११२	फेचुवा पुल नजिक छठघाट निर्माण सुस्ता १ (विविध)	१,०००
२३३५	३४७०१०१४		३१११२	सेमरहवा सामुदायिक पार्क निर्माण रोहिणी ४ रुपन्देही (विविध)	१,०००
२३३६	३४७०१०१४		३१११२	कब्रस्थान निर्माण सुस्ता ४ (विविध)	५००
२३३७	३४७०१०१४		३१११२	राम मिलन यादवको फर्म देखि लुम्बिनी रिहङ रोड सम्म नाली तथा बाटो निर्माण सि.न.पा. ०६ रुपन्देही (विविध)	७००
२३३८	३४७०१०१४		३१११२	सुरैना गाउँको मन्दिर नजिक देखि घर जाने सडक स्तरोन्नति लु.सा.न.पा. १३ रुपन्देही (विविध)	९००
२३३९	३४७०१०१४		३१११२	हरकपुरा विधालयमा मरम्त तथा पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ४ (विविध)	१,०००
२३४०	३४७०१०१४		३१११२	खानेपानी संस्थाको उत्तर तर्फ जाने बाटो इन्टर लक ब्लक देवदह - ७ रुपन्देही (विविध)	१,०००
२३४१	३४७०१०१४		३१११२	मैनहवा गाउँदेखी पुर्व नाचुको घर हुँदै भिमे मुसहरको घरसम्म कालोपत्रे तिलोत्तमा १० (विविध)	१५००
२३४२	३४७०१०१४		३१११२	दुर्गामन्दिर चोकदेखी रोहिणी पुल सम्म कालोपत्रे तिलोत्तमा १२ (विविध)	१५००
२३४३	३४७०१०१४		३१११२	"बोरिडमार्ग सडक निर्माण कालोपत्रे तिलोत्तमा १६ (विविध)"	१५००
२३४४	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०३ राधा कृष्ण स्थित राधा कृष्ण आमा समूहको भवन निर्माण (विविध)	१,०००
२३४५	३४७०१०१४		३१११२	श्री राम नरेश आदर्श नमुना मा.वि. तेसो तल्ला भवन निर्माण रोहिणी ३ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३४६	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०७ स्थित तमु शान्ति बौद्ध गुम्बामा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (विविध)	१,०००
२३४७	३४७०१०१४		३१११२	बोद्रवारा गाउँ परमेश्वर कोइरीको घर देखी दक्षिण बोर्डर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे रोहिणी ६ रुपन्देही (विविध)	१,०००
२३४८	३४७०१०१४		३१११२	अमर सिंह चोक देखी माथादेवी मन्दिर चोक देखी उत्तर इन्टरलक ब्लक देवदह - ५ रुपन्देही (विविध)	१,०००
२३४९	३४७०१०१४		३१११२	श्रीनगर रेवा रेता बडा कार्यालय नजिक छठघाट निर्माण सुस्ता ३ (विविध)	५००
२३५०	३४७०१०१४		३१११२	नमुना टोल भित्रको भित्री सडक स्तर ग्रावेल देवदह ५ रुपन्देही (विविध)	७००
२३५१	३४७०१०१४		३१११२	शिवालय टोल संविधान चोक देखी उत्तर इन्टरलक ब्लक देवदह - ६ रुपन्देही (विविध)	७००
२३५२	३४७०१०१४		३१११२	श्रीरामपुर अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा भौतिक पूर्वाधार सुस्ता ४ (विविध)	५००
२३५३	३४७०१०१४		३१११२	हरपुर बुद्ध विहार ट्रस शैचालाल बाउन्ड्री गेट निर्माण प्रतापपुर ६ (विविध)	१,०००
२३५४	३४७०१०१४		३१११२	हरकपुरा फलामे पुल निर ट्रसधारा तथा चौतरा निर्माण सुस्ता २ (विविध)	५००

सही विकास स्थान कार्यालय रुपन्देही

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२३५५	३४७०१०१४		३१११२	पुरसोत्तमपुर राघे मल्लाहको घर देखी पश्चिम दक्षिण तर्फ जोखन यादव को घर सम्म रेडिमेड नाला निर्माण देवदह – १२ रुपन्देही (विविध)परसोत्तमपुर राघे मल्लाहको घर देखी पश्चिम दक्षिण तर्फ जोखन यादव को घर सम्म रेडिमेड नाला निर्माण देवदह – १२ रुपन्देही (विविध)	८००
२३५६	३४७०१०१४		३१११२	जमुहारी गाउँको उत्तर बेतवलिया गाउँको दक्षिण विरनी शिव मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्तती ओमसतिया – ६ रुपन्देही	८००
२३५७	३४७०१०१४		३१११२	न्यु भिजन चर्च गोपिंग भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर १ (विविध)	१०००
२३५८	३४७०१०१४		३१११२	पेडरानी पिपलडाँडा तुकतकिया जानेसडक कालोपत्रे पेडरानी पिपलडा रुपन्देही (विविध)	१२००
२३५९	३४७०१०१४		३१११२	पिपरपातीधाटमा ट्रस निर्माण प्रतापपुर ८ (विविध)	५००
२३६०	३४७०१०१४		३१११२	तरकुलहा दुईमुहान मा छठ घाटको प्रतिक्षालय निर्माण रोहिणी – ५ रुपन्देही (विविध)	८००
२३६१	३४७०१०१४		३१११२	छिपागढ मा.वि. हुँदै मदरसा जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान रोहिणी – ४ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३६२	३४७०१०१४		३१११२	पचफेझा छठघाट निर्माण प्रतापपुर ४ (विविध)	१०००
२३६३	३४७०१०१४		३१११२	केवटलिया सुरीम पान्डेयको घर देखि उत्तर नन्दु यादवको खेत सम्म ग्रावेल लु.सा.न.पा. ०२ रुपन्देही (विविध)	७००
२३६४	३४७०१०१४		३१११२	ठूलो अदौला गाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास निर्माण लु.सा.न.पा. ०२ रुपन्देही (विविध)	८००
२३६५	३४७०१०१४		३१११२	गुटीसौनी आयुर्वेदिक औसधालायको लागि आवश्यकता अनुसार औपचि खरिद प्रतापपुर ६ (विविध)	१०००
२३६६	३४७०१०१४		३१११२	खेराघाटको शबाहास स्थलमा प्रतिक्षालय निर्माण तथा स्वच्छ खानेपानीको व्यवस्थापन मर्चवारी ०१ रुपन्देही (विविध)	९००
२३६७	३४७०१०१४		३१११२	मुडिला गाउँमा रहेको अधुरो सडकमा सहरी पूर्वाधार विकास निर्माण लु.सा.न.पा. १३ रुपन्देही (विविध)	५००
२३६८	३४७०१०१४		३१११२	भगदरी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सियारी गा.पा. २ (विविध)	२०००
२३६९	३४७०१०१४		३१११२	बेलभरीया आ.वि. अधुरो भवन निर्माण बुटवल उप.न.पा. १४ (विविध)	१०००
२३७०	३४७०१०१४		३१११२	सैनिक पथ सडक कालोपत्रे-तिलोत्तमा ९- (विविध)	१५००
२३७१	३४७०१०१४		३१११२	रद्रपुर यूवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण कञ्चन ०४ (रुपन्देही) (विविध)	२०००
२३७२	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा अरविया अनबासुल अधुरो चारकोठे भवन निर्माण लु.सा.न.पा.- ११ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३७३	३४७०१०१४		३१११२	पूर्व दरखसवा पिपिसि ढलान तिलोत्तमा – १७ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३७४	३४७०१०१४		३१११२	समरीमाई गाउँपालिका बडा नं ७ रामनगर सामुदायिक भवन निर्माणसमरीमाई गाउँपालिका बडा नं.७ रामनगर रुपन्देही	२०००
२३७५	३४७०१०१४		३१११२	उमा कुमारी मल्ल पथ अत्यन्तै जिर्ण अवस्थामा रहेको साथै नाला व्यवस्थापन गर्नु पर्ने तिलोत्तमा (विविध)	१०००
२३७६	३४७०१०१४		३१११२	मगर भवन अधुरो ठुठिपिपल ओमसतिया १ ओमसतिया १ (विविध)	२०००
२३७७	३४७०१०१४		३१११२	"दुलारी पथ बाटी स्तरोन्तती (ढलानसिद्धार्थनगर न पा ८ रुपन्देही (विविध))"	१०००
२३७८	३४७०१०१४		३१११२	शुद्धधन गा.पा.५ खुजिरय पश्चिम कुलो निर्माण रैनी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण शुद्धधोन ५ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३७९	३४७०१०१४		३१११२	श्री समयमाई आमा समाज भवन निर्माण ठुठिपिपल ओमसतिया १ (विविध)	१०००
२३८०	३४७०१०१४		३१११२	सिद्धार्थ आ वि भवन निर्माण सिद्धार्थनगरपालिका बडा नं.१२ (विविध)	१०००
२३८१	३४७०१०१४		३१११२	बेलभरीया गाउँमा नाला निर्माण ओमसतिया ६ (विविध)	२०००
२३८२	३४७०१०१४		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक अपुरो भवन निर्माण गोडहवा ८ (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८३	३४७०१०१४		३१११२	जामा मस्जिद सैयाद सिद्धिक अहमद पुर्वाधर निर्माण योजना बुटवल ६ सुन्दरनगर रुपन्देही (विविध)	१००००
२३८४	३४७०१०१४		३१११२	मुनाल सहकारी अपुरो भवन निर्माण कञ्चन (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८५	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा तन्विसुल इस्लाम अलिन्फक्या दुई कोठे भवननिर्माण लु.सा.न.पा.- ११ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३८६	३४७०१०१४		३१११२	जनज्योति क्लब कर्भडहल निर्माण योजना शकनगर ४ तिलोत्तमा रुपन्देही (विविध)	१५००
२३८७	३४७०१०१४		३१११२	नमुना आमा समूह अधुरो भवन कञ्चन ०५ (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८८	३४७०१०१४		३१११२	जनज्योति आ.वि अपुरो भवन निर्माण सैनामेना ११ (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८९	३४७०१०१४		३१११२	केवटलिया गाउँमा महिलाहसुको आस्थाको लागि छठ घाट निर्माण ओमसतिया गा.पा.२ रुपन्देही (विविध)	६००
२३९०	३४७०१०१४		३१११२	जीवराज आश्रीत अद्ययन प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण बुटवल १३ (विविध)	१५००
२३९१	३४७०१०१४		३१११२	सुकरौती प्रचिन ओवा माईको थान सन्दियकरण तथा व्यवस्थापन सहित भौतिक संरचना निर्माण लु.सा.न.पा.१३ (विविध)	५००
२३९२	३४७०१०१४		३१११२	पुल नजिकको समय माई थान व्यवस्थापन तथा भौतिक पुर्वाधार विकास निर्माण सम्मराईमाई १रुपन्देही+ (विविध)	५००
२३९३	३४७०१०१४		३१११२	चनुली चोक देखि हनुमान मन्दिर हुँदै गुजरपरस्वा जाने बाटो निर्माण रोहिणी १ (विविध)	१५००
२३९४	३४७०१०१४		३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कोदीहा कपिलवस्तु न.पा.४ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२३९५	३४७०१०१४		३१११२	टंक सरोज स्मृति प्रतिष्ठान सन्धिखर्क नगरपालिका बडा नम्बर २ अर्धाखाची (विविध)	१५००
२३९६	३४७०१०१४		३१११२	लुम्बिनी खुकुरी क्लबको भवन ट्रस्ट निर्माण सि.न.पा.१ (विविध)	१०००
२३९७	३४७०१०१४		३१११२	लक्ष्मी नारायण मन्दिर हरिकृतन चोक बाउन्डरी र रंगरोगन मर्मत सि.न.पा.८ सि.न.पा.८ (विविध)	१०००
२३९८	३४७०१०१४		३१११२	"समरीमाई गाउँपालिका बडा नं २ बनगाई सामुदायिक भवन निर्माणसमरीमाई गा.पा बडा नं.२ बनगाई रुपन्देही (विविध)	२०००
२३९९	३४७०१०१४		३१११२	डिहुवार देविस्थान निर्माण सुदोधन ४ फसार्टिकर रुपन्देही (विविध)	५००
२४००	३४७०१०१४		३१११२	राधा कृष्ण अमरकृतन ट्रस निर्माण- पुजारी कोठा निर्माण बुटवल ५ (विविध)	१०००
२४०१	३४७०१०१४		३१११२	विपत्र गरिवहरुका लागी खानेपानी तथा सिचाई मायादेवी गाउँपालिका (विविध)	१५००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.रुपी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२४०२	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३१११२	जुगडीहवा चोक देखी दक्षिण सियारी गा.पा. ६ जाने सडक स्तरोन्तती शुद्धोधन गा.पा. ४ (विविध)	२०००
२४०३	३४७०१०१४		३१११२	नागरीक पथ शुद्धोधन गा.पा. ३ जोड्ने सडक बुटवल उप.न.पा. १८ (विविध)	२०००
२४०४	३४७०१०१४		३१११२	सुक्रपथ वस्ती विकास कार्यक्रम सैनामैना ३ (विविध)	१०००
२४०५	३४७०१०१४		३१११२	जनजागरण पथको अधुरो सडक कालोपत्रे शुद्धोधन गा.पा. ३ (विविध)	१५००
२४०६	३४७०१०१४		३१११२	मगर बहुउद्देश्य अधुरो भवन निर्माण सेनामैना ४ (विविध)	१०००
२४०७	३४७०१०१४		३१११२	प्रतापपुर-दवैरियामा कुस्ती प्रतियोगिता प्रतापपुर (विविध)	५००
२४०८	३४७०१०१४		३१११२	श्री पक्षिलहवा मा.वि. को शौचालय निर्माण सि.न.पा. १ रुपन्देही (विविध)	८००
२४०९	३४७०१०१४		३१११२	संसदीय महिला उत्थान लैङ्गिक तथा लागु औषध सचेतनामूलक कार्यक्रम मायादेवी ३ र द रुपन्देही (विविध)	५००
२४१०	३४७०१०१४		३१११२	विपस्यना ध्यान केन्द्र तिलोतम १ रुपन्देही (विविध)	१०००
२४११	३४७०१०१४		३१११२	सेखुबाना मदरसाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ३ (विविध)	५००
२४१२	३४७०१०१४		३१११२	सञ्जिवनी युवा कलब खेलमैदान कम्पाउण्ड वाल निर्माण तिलोतमा १४ रुपन्देही (विविध)	५००
२४१३	३४७०१०१४		३१११२	ठर्की मा.वि. अधुरो भवन निर्माण मर्चवारी - ६ रुपन्देही (विविध)	१५००
२४१४	३४७०१०१४		३१११२	सेखुबाना मस्जिदको पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ३ (विविध)	५००
२४१५	३४७०१०१४		३१११२	डिहुवार देविस्थान निर्माण तथा सम्भार लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.१० ठूलो महिलावार (विविध)	५००
२४१६	३४७०१०१४		३१११२	गोलीगढ सामुदायिक सौस्कृतिक भवन सि.न.पा. ९ रुपन्देही (विविध)	९००
२४१७	३४७०१०१४		३१११२	क्रियापुत्री भवन निर्माण सियारी (५ रुपन्देही (विविध)	५००
२४१८	३४७०१०१४		३१११२	नौलो विहानी सामाजिक विकास संस्था प्रतापपुर-६ महिलाका लागि सिप मुलक तालिम प्रतापपुर गा.पा (विविध)	५००
२४१९	३४७०१०१४		३१११२	नव जिवन भजन सदन सि.न.पा.८ रुपन्देही (विविध)	५००
२४२०	३४७०१०१४		३१११२	बेनिनगर सामुदायिक भवन निर्माण कोठीमाई - ५ रुपन्देही (विविध)	१०००
२४२१	३४७०१०१४		३१११२	सौस्कृतिक अपुरो रहेको भवन निर्माण सियारी गा.पा.वडा नं.१ कुञ्जावन रुपन्देही (विविध)	९००
२४२२	३४७०१०१४		३१११२	डिहुवार देविस्थान निर्माण तथा सम्भार बुटवल उपमहानगरपालिका १६ नरैनपुर रुपन्देही (विविध)	५००
२४२३	३४७०१०१४		३१११२	मेहथावल गाउँमा पि सि सि ढलान शुद्धधोने २ रुपन्देही (विविध)	१०००
२४२४	३४७०१०१४		३१११२	कालीमाई मन्दिर स्तरोन्तती मायादेवी ३ गुण्डा रुपन्देही (विविध)	५००
२४२५	३४७०१०१४		३१११२	मेउडिहवा दहचारी पथ शिवपुजनको घर देखि बृजेशको घर सम्म सि.न.पा.२ (विविध)	१०००
२४२६	३४७०१०१४		३१११२	बेथ्वेश्वर महादेव मन्दिर स्तरोन्तती मायादेवी ६ बेथरी रुपन्देही (विविध)	५००
२४२७	३४७०१०१४		३१११२	दशमेश्वर मन्दिर स्तरोन्तती मायादेवी १ बसन्तपुर दरखस्ता रुपन्देही (विविध)	५००
२४२८	३४७०१०१४		३१११२	आशिवाद पथ सि.न.पा.९ (विविध)	५००
२४२९	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०३ खक्रीवारी स्थित छटघाटमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (विविध)	१०००
२४३०	३४७०१०१४		३१११२	भुजहवा चोकमा राधाकृमारी केडेल ज्युको सालिक निर्माण सरवाल ७ (विविध)	५००
२४३१	३४७०१०१४		३१११२	रामग्राम नगरपालिका वडा नं ०२ हाट बजार स्थित मदरसा अरबिया अजिजिया ज्याउल ओलम भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
२४३२	३४७०१०१४		३१११२	कहार उत्थान सामाजिक संस्था अधुरो भवन निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४३३	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धि रायमाझी स्मृती पुस्तकालय भवन निर्माण सन्धिखर्क ०२ अर्धाखाँची (विविध)	१०००
२४३४	३४७०१०१४		३१११२	सियाले बजार ट्रस तथा सुक्मीफाट क्रियापुत्री पूर्वाधार निर्माण सन्धिखर्क ०१ अर्धाखाँची (विविध)	१०००
२४३५	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल राष्ट्रिय मावि टिटिरखा भौतिक पूर्वाधार यशोधरा वडा नं १ (विविध)	१०००
२४३६	३४७०१०१४		३१११२	श्री राष्ट्रिय मावि चेतरादै भौतिक पूर्वाधार बुद्धभूमी १० कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४३७	३४७०१०१४		३१११२	पशूपति पुस्तकालय तौलिहवा भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४३८	३४७०१०१४		३१११२	महुवा जितेन्द्र कुर्मीको घर देखी नहर सम्म पि.सी.सी. कपिलवस्तु न.पा. २ (विविध)	१०००
२४३९	३४७०१०१४		३१११२	लम्तिया भग्नु कहारको घर देखी रमाकान्त दुवेको पोखरी सम्म माटो पटान र ग्रावेल कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	५००
२४४०	३४७०१०१४		३१११२	भावपुर मस्जिद भौतिक पूर्वाधार यशोधरा २ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४१	३४७०१०१४		३१११२	रंगपुर कब्रिस्तान अधुरो पर्खाल निर्माण यशोधरा ६ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४२	३४७०१०१४		३१११२	क्रमागत डिल्लीराज गेरे स्मृती भवन भुमिकास्थान ०५ अर्धाखाँची (विविध)	३०००
२४४३	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा अरबिया नुरुल उलुम पूर्वाधार निर्माण शिवराज - ७ जवाभारी कपिलवस्तु (विविध)	२०००
२४४४	३४७०१०१४		३१११२	कालिका स्वबलम्ब सामाजिक केन्द्र MCR SHOES वनाउने सोत केन्द्र स्थापना भवन भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न	१०००
२४४५	३४७०१०१४		३१११२	तौलिहवा उद्योग वाणिज्य संघ भवन निर्माण भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. ४ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४६	३४७०१०१४		३१११२	गौवेश संरक्षण संस्थाद्वारा सञ्चालित माधव कामधेन गौशाला अस्थायी तिनको टहरा निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	५००
२४४७	३४७०१०१४		३१११२	मस्जिदको भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४८	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल वारएसोसियसन कपिलवस्तु जिल्ला अदालत इकाई भवन मर्मत र टाइल जडान कपिलवस्तु न.पा. ३ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४४९	३४७०१०१४		३१११२	विपि स्मृति भवन तौलिहवा भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. ३ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४५०	३४७०१०१४		३१११२	कब्रिस्तान भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु (विविध)	५०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शरि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२४५१	३४७०१०१४	शहरीविकास तथा भवन कार्यालय मन्त्रालय	३१११२	लम्निया मस्जिद भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४५२	३४७०१०१४		३१११२	मस्जिद भौतिक पूर्वाधार बुद्धभूमि १० विजगोरी (विविध)	५००
२४५३	३४७०१०१४		३१११२	लोहरौलीमा अधुरो चिहान तथा कर्बला निर्माण योग्याधार गा.पा.५ कपिलवस्तु (विविध)	१,०००
२४५४	३४७०१०१४		३१११२	श्री कालिका जन मावि सौराहा भवन मर्मत कपिलवस्तु न.पा.१२ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४५५	३४७०१०१४		३१११२	तल्लाकुडापानी—गेजा मो.वा. पाणीनी ०४ अघाखाँची (विविध)	१,०००
२४५६	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. १ मा सुमित्रादेवी मार्गको अधुरो पि.पि.सी. निर्माण (विविध)	१,०००
२४५७	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. १० मुजहनी मदरसाको पुर्वाधार निर्माण (विविध)	१,०००
२४५८	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ३ गनवरिया गाउँको दक्षिणमा रहेको अधुरो सभाहल निर्माण (विविध)	१,०००
२४५९	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ४ किलोलि गाउँमा नालि निर्माण (विविध)	३०००
२४६०	३४७०१०१४		३१११२	विश्वशान्ति स्कूल देखि पूर्व कल्बर्ट सहित कालो पत्रे तिलोत्तमा ८ (विविध)	१५००
२४६१	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ६ महुवावाचा मा.वि. मा सभाहल निर्माण (विविध)	२०००
२४६२	३४७०१०१४		३१११२	विजयनगर गा.उँपालिका वडा नं.२ बगाहियामस्जिदनिर्माण (विविध)	२०००
२४६३	३४७०१०१४		३१११२	श्री अद्वैतमतआश्रम (धर्म संस्था) भवननिर्माण विजयनगर गा.उँपालिका वडा ७मधुनगर (विविध)	४०००
२४६४	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ९ मिसवाहुल उत्तुम मदरसा औरहवाको पुर्वाधार निर्माण (विविध)	१,०००
२४६५	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ११ बलरमवापुर गाउँ देखी पञ्चिम सङ्क पुर्वाधार विकास निर्माण (विविध)	२०००
२४६६	३४७०१०१४		३१११२	गौरामा पक्की नाली निर्माण मायादेवी गा. पा ४ कपिलवस्तु (विविध)	१,०००
२४६७	३४७०१०१४		३१११२	शिवराज ५ चन्द्रौटाको पुरानो हाट बजार क्षेत्रको पुर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु (विविध)	२०००
२४६८	३४७०१०१४		३१११२	विजुवा समयमाई देवी स्थान अगाडी पोखरीमा बाल निर्माण मायादेवी गा. पा ८ कपिलवस्तु (विविध)	२०००
२४६९	३४७०१०१४		३१११२	सेमरोटी पोखरीमा बाल निर्माण मायादेवी गा. पा १ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२४७०	३४७०१०१४		३१११२	सानो बगादी ठोल देखि पूँकिशर मा वि को नया भवन सम्म पी सी सी ढलान शुद्धोधन गा. पा १ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२४७१	३४७०१०१४		३१११२	बरगदवा दक्षिण ठोल गाउँ भित्र ताली तथा पी सी सी ढलान शुद्धोधन गा. पा २ कपिलवस्तु (विविध)	१,०००
२४७२	३४७०१०१४		३१११२	श्री तौलेवरनाथ संस्कृत मावि अधुरो भवन निर्माण र भौतिक पुर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु (विविध)	१,०००
२४७३	३४७०१०१४		३१११२	श्री बुद्ध पदम मावि तौलिहवा प्रार्थना सभामा ब्लक विच्छियाउने र शौचालय निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	१,०००
२४७४	३४७०१०१४		३१११२	छान्तु काले बालु नारायणी आखा अस्पताल कृष्णानगर नैया—वहादुरगंज४ कोठे भवन (विविध)	४०००
२४७५	३४७०१०१४		३१११२	विजयनगर गा.उँपालिका वडा नं. ३को कठियार मस्जिदव्यवस्थापन (विविध)	७००
२४७६	३४७०१०१४		३१११२	आर.टि. आ. रोडेदेखि बघमरवा विजयनगर ५ कालोपत्रे (विविध)	४०००
२४७७	३४७०१०१४		३१११२	आँखा अस्पताल तौलिहवा भवन निर्माण भौतिक पुर्वाधार कपिलवस्तु नपा३ (विविध)	१,०००
२४७८	३४७०१०१४		३१११२	प्रतापपुर-६गुठिप्रसौंगीमा माननीय किकेट कप प्रतियोगिता प्रतापपुर ६ (विविध)	१,०००
२४७९	३४७०१०१४		३१११२	नेटा—उपल्लापटौंटी—पाखापानी थालेघाट मो.वा. पाणीनी ०४ अघाखाँची (विविध)	१,०००
२४८०	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०३ स्थित मगरधाटमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण (विविध)	१,०००
२४८१	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा हरपुर पुर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.— २ नवलपरासी (विविध)	१,०००
२४८२	३४७०१०१४		३१११२	थारु मिलन केन्द्र कम्पाउण्ड बाल निर्माण सरावल १ नवलपरासी (विविध)	१,०००
२४८३	३४७०१०१४		३१११२	हिन्दु स्वयमसेवक संघ भवन पुर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.— ३ नवलपरासी (विविध)	१,०००
२४८४	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०८ मा क्षेत्री समाज भवन निर्माण (विविध)	१,०००
२४८५	३४७०१०१४		३१११२	थारु आदिवासी तथा पिछिएका समुदाय उत्थान केन्द्रको अधुरो भवन पुर्वाधार निर्माण रामग्राम न.पा — १४ नवल	५०
२४८६	३४७०१०१४		३१११२	राज नारायणको मिल देखि हुलाकी हाइवे सम्म पिसिसि ढलान रामग्राम नपा — ६ नवलपरासी (विविध)	१,०००
२४८७	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०८ मा मगर समाज भवन निर्माण (विविध)	१,०००
२४८८	३४७०१०१४		३१११२	बडगोमा आर.सि.सि. ढलान रामग्राम नपा — १८ नवलपरासी (विविध)	१,०००
२४८९	३४७०१०१४		३१११२	जहदा दलितको लागि भवन पुर्वाधार निर्माण बर्देघाट न पा १२ (विविध)	५००
२४९०	३४७०१०१४		३१११२	पञ्चमिडारी शिवमन्दिरमा कब्बडी को लागि खुल्ला कर्वड हल सुस्ता ४ पञ्चमिडारी (विविध)	१,५००
२४९१	३४७०१०१४		३१११२	कुस्ता अधुरो छठघाट पुर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.— ५ नवलपरासी (विविध)	१,०००
२४९२	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०९ वडा कार्यालय नजिक छठ घाट निर्माण (विविध)	१,०००
२४९३	३४७०१०१४		३१११२	बरसा बालपुरी मन्दिर देखि दक्षिण कल्बर्ट निर्माण सुस्ता १ (विविध)	५००
२४९४	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ नवलपरासी जिल्ला शाखाको प्रवर्द्धन एंव व्यवस्थापन (विविध)	१,०००
२४९५	३४७०१०१४		३१११२	गुलहसनको घरदेखी तुफेलको मिससम्म बाटो निर्माण सोहिणी २ (विविध)	१,५००
२४९६	३४७०१०१४		३१११२	बुद्ध चोक देखि पुजारी मल्लाहको घर हुँदै कुङा गाउँ हुँदै रानाको घर हुँदै सानो कटैया कालोपत्रे ओमसतिया १ (विविध)	१,५००
२४९७	३४७०१०१४		३१११२	गोनहिया देखि दुमदुमवा जाने सडक कालो पत्रेओमसतिया-३ (विविध)	१,५००
२४९८	३४७०१०१४		३१११२	पटखाँली चोक देखि तरैनी हुँदै दरखसवा जाने बाटो कालो पत्रे ओमसतिया-५ (विविध)	१,५००
२४९९	३४७०१०१४		३१११२	कालिका स्ववलम्ब सामाजिक केन्द्र MCR SHOES बनाउने स्रोत केन्द्र स्थापना भवन भौतिक पुर्वाधार कपिलवस्तु न	१,०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५००	३४७०१०१४	सहरी संघर्षकार्यालय संस्थान	३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं. ०९ स्थित बनकट्टी स्थित मदरसा अरविया अहले फैजुररसुलमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
२५०१	३४७०१०१४		३१११२	पननी राजकुमार को घर देखि दशरथ मावि ओमसतिय ४ (विविध)	१५००
२५०२	३४७०१०१४		३१११२	अमिले सामुदायिक सेवा भवन निर्माण सन्धिखर्क १ अर्धाखाँची (विविध)	१०००
२५०३	३४७०१०१४		३१११२	विजयनगर गाउँपालिका वडा नं. ३को पत्थरदेइया दुर्गा मन्दिर देखि मानपुर जाने वाटो स्तरोन्तती (विविध)	१५००
२५०४	३४७०१०१४		३१११२	काटागाउ कब्रिस्तान भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.३ (विविध)	१०००
२५०५	३४७०१०१४		३१११२	कमन नेपाल खोज तथा अनुसन्धान प्रतिष्ठानको अधुरो पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा न.पा. वडा नं. ४ कपिलवस्तु (विविध)	२५००
२५०६	३४७०१०१४		३१११२	आफ्रा-चिवरस्मा- ढम्यार चिवेणी मो.वा. पाणीनी ०२ अर्धाखाँची (विविध)	१०००
२५०७	३४७०१०१४		३१११२	सुनार टोला साउदेगाउ पद मार्ग निर्माण र ठुटेपिल-केरेनी-गोहड ढल निकास पाणीनी ०८ अर्धाखाँची (विविध)	१५००
२५०८	३४७०१०१४		३१११२	महेन्द्र विद्यावेद नेरा मावि पूर्वाधार निर्माण बल्कोट छत्रदेव-४ (विविध)	२०००
२५०९	३४७०१०१४		३१११२	सामुदायिक विधुत वितरक संस्था को भवन निर्माण निरिलहवा कपिलवस्तु न.पा. ९ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२५१०	३४७०१०१४		३१११२	दाउने मावि को अधुरो भवन सम्पन्न बर्दधाट-४ (विविध)	१०००
२५११	३४७०१०१४		३१११२	कब्रिस्तान बाउण्डरि बर्दधाट-१२ (विविध)	५००
२५१२	३४७०१०१४		३१११२	मर्यिखोला पुल संरक्षण तथा छठघाट निर्माण मायादेवी गाउँपालिका – ३ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२५१३	३४७०१०१४	सहरी संघर्षकार्यालय संस्थान	३१११२	लोहरौली मस्जिद देखि रोपी पटनवारको घर सम्म आर.सि.सि. ढलान पाल्हीनन्दन गा.पा— ४ नवलपरासी (विविध)	१०००
२५१४	३४७०१०१४		३१११२	विनेन सभालमा अधुरो भवन निर्माण बर्दधाट-७ (विविध)	१०००
२५१५	३४७०१०१४		३१११२	वि.पि स्मृति भवन निर्माण बर्दधाट (विविध)	४०००
२५१६	३४७०१०१४		३१११२	एहले सुन्नत जामा मस्जिद निर्माण बर्दधाट-१६ (विविध)	१०००
२५१७	३४७०१०१४		३१११२	अपाङ्ग उत्थान समाजको अधुरो पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा न.पा. ४कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२५१८	३४७०१०१४		३१११२	सत्यवचन सत्सङ्ग ट्रष्ट निर्माण बर्दधाट-१ (विविध)	१०००
२५१९	३४७०१०१४		३१११२	सिद्धार्थ मा.वी. बाली विज्ञान सञ्चालन मालारानी-६ अर्धाखाँची (विविध)	१०००
२५२०	३४७०१०१४		३१११२	नित्यानन्द रत्नकुमारी मावि को जग्गा हुलासी खोलामा तटबन्धन बर्दधाट-१२ (विविध)	१०००
२५२१	३४७०१०१४		३१११२	मायादेवी गाउँपालिका वडा नं.७ हाटीवनगाई स्वास्थ्य चौकी (विविध)	१०००
२५२२	३४७०१०१४		३१११२	भलिवल कोड तथा प्रशिक्षण स्थल निर्माण बर्दधाट-१४ (विविध)	१०००
२५२३	३४७०१०१४		३१११२	डा. विनोद निता कण्डेल आँखा अस्पताल पूर्वाधार निर्माण रामग्राम न.पा – ३ नवलपरासी (विविध)	२०००
२५२४	३४७०१०१४		३१११२	मेउछिहा दहचनी पथ शिवपुजनको घर देखि बृजेशको घर सम्म सि.न.पा.२ (विविध)	१०००
२५२५	३४७०१०१४		३१११२	नहरको पुल देखी उत्तर तिर सेमराहवा बाबाको कुटी सम्म आरसिसि ढलान पाल्हीनन्दन गा.पा.— ३ नवलपरासी (विविध)	१०००
२५२६	३४७०१०१४		३११३५	अर्धोखाँची जिल्लाको नमुना वस्ती वस्ती अध्ययन	२०००
२५२७	३४७०१०१४		३११३५	कपिलवस्तु जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
२५२८	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा अर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन रुपन्देही	२०००
२५२९	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन रुपन्देही	२०००
२५३०	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अर्धाखाँची	२०००
२५३१	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन कपिलवस्तु	२०००
२५३२	३४७०१०१४		३११३९	हकुर्दि सहरी विकास रामग्राम न पा १४ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२५३३	३४७०१०१४		३११५५	दोखामे गोखुंगा सैरीपोखरी सम्म सहरी विकास मालारानी ९ अर्धाखाँची	१०००
२५३४	३४७०१०१४		३११५५	दक्षिण भैसाही चौक देखि बहादुरपुर सहरी पूर्वाधार विकास रुपन्देही	२०००
२५३५	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्रनगर मावि देखि गैडहवा ९ सहरी पूर्वाधार विकास गैडहवा द र ९ रुपन्देही	२०००
२५३६	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा मा.वि. स्कुल देखि रातो डाँडा मार्गमा सहरी पूर्वाधार विकास	२०००
२५३७	३४७०१०१४		३११५९	स्वास्थ्य चौकी जाने मार्मामा पूर्वाधार निर्माण सैनामैना १० रुपन्देही	२०००
२५३८	३४७०१०१४		३११५९	शिवालय मार्मा सेवा बुद्धनगर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ५ रुपन्देही	१५००
२५३९	३४७०१०१४		३११५९	मौसम चोकवाट पश्चिम उत्तर जाने अमर पथ सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ५ रुपन्देही	१०००
२५४०	३४७०१०१४		३११५९	ईलाका प्रहरी कार्यालय देखि सिंहेदेवि थान हुँदै पुर्तियाटसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कञ्चन ४ रुपन्देही	१५००
२५४१	३४७०१०१४	सहरी संघर्षकार्यालय संस्थान	३११५९	खेरेन्द्रपुर बजार राज कुमार ट्रेडर्स देखि पश्चिम सोनवर्सीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास शिवाराज ३ कपिलवस्तु	२०००
२५४२	३४७०१०१४		३११५९	सैनामैना चक्रपथ देखि मलमला मन्दिर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१५००
२५४३	३४७०१०१४		३११५९	प्रतापपुर बसपाकि कञ्चन ३ रुपन्देही	२०००
२५४४	३४७०१०१४		३११५९	सुन्तलि देवि मन्दिर रैनिया हुँदै उत्तर बरौली चोकसम्म सहरी पूर्वाधार विकास रुपन्देही	१५००
२५४५	३४७०१०१४		३११५९	सुर्यनगर टोल हुँदै उत्तर मुत्तिको घर हुँदै माथी रिझरोड सहरी पूर्वाधार विकास रुपन्देही	१५००
२५४६	३४७०१०१४		३११५९	झिमाझिमे देखी प्याराडाइस हुँदै फक्कापुर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
२५४७	३४७०१०१४		३११५९	कुमार गढ्डी देखि रिजालटोल हुँदै रिझरोड सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ९ रुपन्देही	२०००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५४८	३४७०१०१४		३११५९	खरैनी खजुरा वाघ देखि पुर्व दलित मुसहर टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास प्रतापपुर ९ नवलपरासी	१०००
२५४९	३४७०१०१४		३११५९	बसन्तटोलमा रेरमीको घरदेखि नहर सहरी पूर्वाधार विकास सुस्ता १ नवलपरासी	१०००
२५५०	३४७०१०१४		३११५९	कोटहीमाई मन्दिरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा १६ रुपन्देही	१०००
२५५१	३४७०१०१४		३११५९	महलबारी सिमलटोल सहरी पूर्वाधार विकास सुस्ता २ नवलपरासी	१०००
२५५२	३४७०१०१४		३११५९	दिनदयालको घरदेखि पश्चिमडाँडे महिला भवन सम्म सहरी पूर्वाधार विकास सुस्ता ४ नरमही नवलपरासी	१०००
२५५३	३४७०१०१४		३११५९	प्रेमचोकबाट पुर्व सहरी पूर्वाधार विकास बर्द्धाट १ नवलपरासी	१५००
२५५४	३४७०१०१४		३११५९	खिमराना सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा २ रुपन्देही	३५००
२५५५	३४७०१०१४		३११५९	सत्यवती मार्मा सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ८ रुपन्देही	२०००
२५५६	३४७०१०१४		३११५९	दुईमुहान स्वर्गद्वारी घाट पूर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर न.पा	१०००
२५५७	३४७०१०१४		३११५९	मधुवा देवराज सुनारको घरदेखि गोविन्द पोखेलको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज २ कपिलवस्तु	२५००
२५५८	३४७०१०१४		३११५९	सुनगाभा टोल देखि छपालीटोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ४ रुपन्देही	१०००
२५५९	३४७०१०१४		३११५९	भरतपुर कुटी हुँदै प्रतिक्षालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२५६०	३४७०१०१४		३११५९	रिडरोड हुँदै खजुरा टोल हुँदै लम्साल टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१०००
२५६१	३४७०१०१४		३११५९	बुद्धनगर टोल संस्था अन्तर्गत पवित्रा पथ सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १२ रुपन्देही	२०००
२५६२	३४७०१०१४		३११५९	सखुई सन्नोपको घरदेखि विष्णुपुरासम्म सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा ७ रुपन्देही	३०००
२५६३	३४७०१०१४		३११५९	सखुई विष्णुपुर सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा ७ रुपन्देही	३०००
२५६४	३४७०१०१४		३११५९	बगदीया चोक देखि परस्पर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास कोटहीमाई १ रुपन्देही	३०००
२५६५	३४७०१०१४		३११५९	प्रस्तावित भासम्ब प्रहरी गुल्म पाल्हीनन्दन २ अमलीगाङ्गा हुँदै महेशपुर बजार क्षेत्र सहरी पूर्वाधार विकास	३५००
२५६६	३४७०१०१४		३११५९	हर्दिया बस्ति विकास सुनवल ५ नवलपरासी	२५००
२५६७	३४७०१०१४		३११५९	सुनवलको पुराना गाउँ हुँदै आवास गेटसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सुनवल १ नवलपरासी व.सु.प	१५००
२५६८	३४७०१०१४		३११५९	कलौनी बुलानाथको घर पश्चिम गैरेको घरको उत्तरबाट भुसालको घर अगाडीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज १ कपिलवस्तु	१०००
२५६९	३४७०१०१४		३११५९	इन्द्रेणी रिडरोड सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२५७०	३४७०१०१४		३११५९	मधुवा देवराज सुनारको घरदेखि गोविन्द पोखेलको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम शिवराज ३ कपिलवस्तु	३५००
२५७१	३४७०१०१४		३११५९	नयाँवस्ती लिलादेवी पाण्डेको घरदेखि बुद्धिराम बेल्वासेको घरहुँदै पश्चिम सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	३५००
२५७२	३४७०१०१४		३११५९	गुमारा गाउँको दक्षिण हुँदै सिसहिया पुलसम्मको सहरी पूर्वाधार विकास मायादेवी ६ कपिलवस्तु	१५००
२५७३	३४७०१०१४		३११५९	भडा घुम्ती पोखेडाँडा-गोवादी बुझेरी बाटेका पधेरासम्म सहरी पूर्वाधार विकास मालारानी ५ अर्धाखाँची	१५००
२५७४	३४७०१०१४		३११५९	काफलटारी रातामाटा दुगादिउराली सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिरखक २ अर्धाखाँची	२०००
२५७५	३४७०१०१४		३११५९	पौडीगाँया छ्रश्टर्तका सहरी पूर्वाधार विकास शितांगा ३ अर्धाखाँची	१५००
२५७६	३४७०१०१४		३११५९	लोतखोला सारन्टारी सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिरखक १० अर्धाखाँची	५००
२५७७	३४७०१०१४		३११५९	तोलखोला सारन्टारी सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिरखक १० अर्धाखाँची	१५००
२५७८	३४७०१०१४		३११५९	जमुनाह स्कुलको दक्षिण कटुर साहुको बगैचासम्म सहरी पूर्वाधार विकास कृष्णनगर ३ कपिलवस्तु	३५००
२५७९	३४७०१०१४		३११५९	बुद्धनगर पानी टंकी देखि गढवा मलमला मा.वि. रिडरोड सम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ५ रुपन्देही	१०००
२५८०	३४७०१०१४		३११५९	रिडरोड देखि जनकल्याणसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२५८१	३४७०१०१४		३११५९	जनौरा गाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास देवदह १२ रुपन्देही	१०००
२५८२	३४७०१०१४		३११५९	अन्नपूर्ण पथ सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	२५००
२५८३	३४७०१०१४		३११५९	रामापिथेकस जुलोजिकल पार्क र कर्गेल उजिरसिंह रंगशाला हुँदै लाहुरेचोक सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १३ रुपन्देही	१००००
२५८४	३४७०१०१४		३११५९	रानीगंज नयी वस्तीको सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १७ रुपन्देही	३५००
२५८५	३४७०१०१४		३११५९	रेडियो देवदह मार्गमा सहरी पूर्वाधार विकास देवदह ५ रुपन्देही	१०००
२५८६	३४७०१०१४		३११५९	बनकटि चोक देखि झुसिया चोकसम्म सहरी पूर्वाधार विकास बुद्धभूमि ८ कपिलवस्तु	३५००
२५८७	३४७०१०१४		३११५९	दशनि चोक देखि विद्युत कार्यालय सडकको सहरी पूर्वाधार विकास वाणगंगा ४ कपिलवस्तु	२०००
२५८८	३४७०१०१४		३११५९	सानो गौरामा शाहरी पूर्वाधार विकास मायादेवी ४ कपिलवस्तु	१०००
२५८९	३४७०१०१४		३११५९	पाइनियर टोल टावर लाइन सहरी पूर्वाधार निर्माण सुनवल १ रुपन्देही	५०००
२५९०	३४७०१०१४		३११५९	एभेरेष पथ सहरी पूर्वाधार विकास सिद्धार्थनगर २ रुपन्देही	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५९१	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवत कार्यालय सम्बन्धी	३११५९	मुजहना चोक बजार सानो सहर निर्माणको लागि पूर्वाधार विकास निर्माण लुम्बिनी रास्कृतिक २ रुपन्देही	४०००
२५९२	३४७०१०१४		३११५९	अस्नेरी देखि भरैयासम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ९ रुपन्देही	१०००
२५९३	३४७०१०१४		३११५९	जागरण पथ सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ८ रुपन्देही	१०००
२५९४	३४७०१०१४		३११५९	परिवर्तन टोल शान्तिपथ सहरी पूर्वाधार विकास देवदह ३ रुपन्देही	१०००
२५९५	३४७०१०१४		३११५९	फज्याड लामडौडा मानडौडा सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ७ अर्धाखाची	१०००
२५९६	३४७०१०१४		३११५९	डिही डाँडा खानीगाउँ भुजुङ्गे सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ७ अर्धाखाची	१०००
२५९७	३४७०१०१४		३११५९	फुदवाड कन्छेटरी गच्छे सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ७ अर्धाखाची	१०००
२५९८	३४७०१०१४		३११५९	कान्धी बजार मैगलापुर देखी पुर्व कान्धी बजार मुल सडक खण्डमा रहेको महीमा शेरचन थकालीको घर देखी सरिता के। सी। को घर सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा १० रुपन्देही	१०००
२५९९	३४७०१०१४		३११५९	सैनिक पथ देखी राजमार्ग सम्म बुद्ध पथ सहरी पूर्वाधार विकास मैगलापुर तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	१०००
२६००	३४७०१०१४		३११५९	तिलोत्तमा १ चक्रपथको कपिल टोल सहरी पूर्वाधार विकास	१०००
२६०१	३४७०१०१४		३११५९	सुनौलो पथ फुलबारी टोल सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
२६०२	३४७०१०१४		३११५९	विपी मार्ग सडकसम्म सहरी विकास तिलोत्तमा ८	२०००
२६०३	३४७०१०१४		३११५९	जनजागरणपथ वस्ति विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१००००
२६०४	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा मन्दिर देखि बाणगांगा न पा जोड्ने अधुरो नालि व्यवस्थापन बाणगांगा ४ कपिलवस्तु	१०००
२६०५	३४७०१०१४		३११५९	भिछुर्चोक सिचाइपछ्याडि उत्तर शिव कहारको घर देखि दक्षिण तिर सिकोट्वा जाने बाटो तर्फ नालि निर्माण कपिलवस्तु नपा १	१०००
२६०६	३४७०१०१४		३११५९	सुनवल हिलपार्क निर्माण सुनवल न पा १	४०००
२६०७	३४७०१०१४		३११५९	भोलेबाबा फर्निचर महितोदेखि उत्तर सनध्या पन्डितको घर हुँदै सडवा जितपुर मुख्य सडक स्तरोन्नती कपिलवस्तु नगरपालिका ३ कपिलवस्तु	५०००
२६०८	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवत कार्यालय सम्बन्धी	३११५९	भदार धुम्टी पोखेडाडा गोवडि बुझेरी बाटिका पधेरी शाहरी पूर्वाधार मालारानी- ५ अर्धाखाची	१५००
२६०९	३४७०१०१४		३११५९	रुपन्देही जिल्लाको नमूना वस्ति तथा सम्पदा वस्तीको विष्टृत आयोजना प्रतिवेदन अनुसारका कार्यक्रम प्राथमिकता अनुसार कार्यान्वयन गर्ने	१०००
२६१०	३४७०१०१४		३११५९	नवलपरासी जिल्लाको नमूना वस्ति तथा सम्पदा वस्तीको विष्टृत आयोजना प्रतिवेदन अनुसारका कार्यक्रम प्राथमिकता अनुसार कार्यान्वयन गर्ने	१०००
२६११	३४७०१०१४		३११५९	दिप ज्योति सडक विहानी टोल सहरी विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२६१२	३४७०१०१४		३११५९	विन्ध्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय जिस्सी सामाजी कक्ष रुपन्देही	१५००
२६१३	३४७०१०१४		३११५९	मोहनाजोत ९ नम्वर बजार बसन्तपुरसम्म सहरी विकास तिलोत्तमा १२	२०००
२६१४	३४७०१०१४		३११५९	नेपाल इजिनियर एसोसियेसन बुटवल सभाहल बुटवल	१०००
२६१५	३४७०१०१४		३११५९	नरेन्द्र केसीको घर देखि गुम्बा सम्म सडक स्तरउन्नती तिलोत्तमा १५	१०००
२६१६	३४७०१०१४		३११५९	भुङ्गीहवा दक्षिण टोपला बोहोराको घर देखि उत्तर सहरी विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	१५००
२६१७	३४७०१०१४		३११५९	टुनिपोखरा बजार देखी ३ नं वडा कार्यालय जानेसम्म सहरी विकास स न पा ४ अर्धाखाची	१०००
२६१८	३४७०१०१४		३११५९	बस्यालटोल स्याउली धुम्टी सम्म सहरी विकास सनपा १२ अर्धाखाची	१०००
२६१९	३४७०१०१४		३११५९	रातामाटा गल्था थारपाला करापसम्म सहरी विकासितगांगा ५	१५००
२६२०	३४७०१०१४		३११५९	क्याम्पस रोड देखि दक्षिणकाली मन्दिर अगाडी देविनगर प्रवेशद्वारा सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६२१	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्र राजमार्ग देखि चोक हुँदै ऐतिहासिक मलमला सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२६२२	३४७०१०१४		३११५९	लुम्बिनी रोड देखि बुद्धभुमी बोडिङ हुँदै रामनगर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१०००
२६२३	३४७०१०१४		३११५९	साझा टि.मि. हुँदै सैनामैना रिडरोडसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
२६२४	३४७०१०१४		३११५९	संगम पथ चौपारी हुँदै मोहनीलाल चौधूरीकोघर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२६२५	३४७०१०१४		३११५९	कृष्णपथ निरु पथ र थापा पथ वस्ति विकास बुटवल १० रुपन्देही	१००००
२६२६	३४७०१०१४		३११५९	कृषि मार्ग चोक देखि दक्षिण शान्तिवन टोल सहरी पूर्वाधार तिलोत्तमा ८ रुपन्देही	१५००
२६२७	३४७०१०१४		३११५९	बुटवल ९ मिलनहल पथको लाइन सहरी पूर्वाधार विकास	१०००
२६२८	३४७०१०१४		३११५९	चक्रपथ तिलोत्तमा १ सहरी पूर्वाधार विकास	१५००
२६२९	३४७०१०१४		३११५९	लोकनाथ आचार्यको घरदेखी रंगनाथ रेमिमको घर सम्म सडक स्तरोन्नती बुटवल ३ रुपन्देही	१०००
२६३०	३४७०१०१४		३११५९	मालीका टोलको सडक स्तरोन्नती तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१०००
२६३१	३४७०१०१४		३११५९	गुल्मेली पथ १ को पुरानो नाली मर्मत तथा पूर्वाधार विकास इन्द्रेणी चोक सैनामैना २ रुपन्देही	१५००
२६३२	३४७०१०१४		३११५९	चिरहवा बाटोदेखी सिद्धार्थ गौतम मेमोरियल बोर्डिङ स्कुल सहरी पूर्वाधार विकास बुद्धभुमी ४ कपिलवस्तु	१०००
२६३३	३४७०१०१४		३११५९	शान्ति टोल विकास अन्तरागत सिंगापुरे पथमा सही विकास तिलोत्तमा ४ रुपन्देही	१०००
२६३४	३४७०१०१४		३११५९	लहरेपिपल शिवपथ पार्वती पथ बस्ती विकास सैनामैना ४ रुपन्देही	१०००

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२६३५	३४७०१०१४		३११५९	प्रगति टोल सिसौडाडा वस्ती विकास सैनामैना ४ रुपन्देही	१५००
२६३६	३४७०१०१४		३११५९	पाणिनी ६ अर्धाख्याची राजुका रुख ढाव दहकचौर गौरा पोखराको वस्ति विकास	१०००
२६३७	३४७०१०१४		३११५९	सैनामैना ५ बुद्धनगर दक्षिण दोगहरा जाने बाटो पश्चिम घुम्टीपथ वस्ति विकास रुपन्देही	१५००
२६३८	३४७०१०१४		३११५९	नयाँगाउँ खानपानी ट्याङ्किदेखि मुक्तिनाथ मन्दिरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १२ रुपन्देही	२०००
२६३९	३४७०१०१४		३११५९	देविस्थान सुवर्णटोल विकास संस्था श्रीकृष्ण पथ सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा १ रुपन्देही	१०००
२६४०	३४७०१०१४		३११५९	एकताटोल विकास पथको सहरी पूर्वाधार तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१०००
२६४१	३४७०१०१४		३११५९	तिलोत्तमा २ पदमासिला पथको सहरी पूर्वाधार निर्माण रुपन्देही	१०००
२६४२	३४७०१०१४		३११५९	खानेपानी पथ देखि दक्षिण तर्फ तेजमिरापथ सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा ४ रुपन्देही	१०००
२६४३	३४७०१०१४		३११५९	तिलोत्तमा २ स्व. शासीधर कडेल पथको सहरी पूर्वाधार विकास	१०००
२६४४	३४७०१०१४		३११५९	शिवनगर पथ शहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१५००
२६४५	३४७०१०१४		३११५९	गणेश पथ ज्ञानभुमी टोल विकास समिति शहरी पूर्वाधार बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६४६	३४७०१०१४		३११५९	सगरमाथा पथ शहरी पुर्वाधार बुटवल १३ रुपन्देही	३०००
२६४७	३४७०१०१४		३११५९	शिवसत्ति पथ सैनामैना ७ शहरी पुर्वाधार रुपन्देही	१०००
२६४८	३४७०१०१४		३११५९	माथिल्लो चम्किपुर शहरी पुर्वाधार बुटवल १५ रुपन्देही	१०००
२६४९	३४७०१०१४		३११५९	विलोचन पथ सहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	२०००
२६५०	३४७०१०१४		३११५९	गणपती पथको सहरी पूर्वाधार तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	२०००
२६५१	३४७०१०१४		३११५९	सिमानगर ग र घ पथको सहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	२०००
२६५२	३४७०१०१४		३११५९	सुकौली देखि बन्द्रागाउँ सहरी पूर्वाधार विकास देवदह १२ रुपन्देही	१०००
२६५३	३४७०१०१४		३११५९	पसांगाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास रोहिणी ६ रुपन्देही	१०००
२६५४	३४७०१०१४		३११५९	प्रसावल सहरी विकास रामग्राम न पा १४ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२६५५	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	३११५९	ग्रामिण वस्ती तथा साना सहर पुर्वाधार विकास :- तिलोत्तमा -१७ ठारिहववा टोल सहित अन्य टोल रुपन्देही	१०००
२६५६	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पुर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु	१००
२६५७	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२६५८	३४७०१०१४		३११५९	जनौरा गाउँ देखि रोहिणी पुलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास देवदह १२ रुपन्देही	१०००
२६५९	३४७०१०१४		३११५९	बर्दहवा बसपार्क जाने सङ्क देखि पश्चिम सहरी पूर्वाधार विकास कपिलवस्तु २ कपिलवस्तु	२५००
२६६०	३४७०१०१४		३११५९	महुवारी सहरी विकास रामग्राम १७ नवलपरासी (व.सु.प.)	२०००
२६६१	३४७०१०१४		३११५९	श्रीनगर गाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास रोहिणी २ रुपन्देही	१०००
२६६२	३४७०१०१४		३११५९	झाइभर टोल अधुरो सहरी विकास रामग्राम ५ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२६६३	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्रराजमार्ग देखि खेल मैदान सम्म सहरी पूर्वाधार विकास बर्द्धाट ४ नवलपरासी (व.सु.प.)	५०००
२६६४	३४७०१०१४		३११५९	छपिया शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम सियारी ४ रुपन्देही	३०००
२६६५	३४७०१०१४		३११५९	गणेश सहिद स्मृती पथ देखि बुटवल ११ तुल बहादुर मसडिगीको घर हुँदै केशव ज्वाली घर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६६६	३४७०१०१४		३११५९	राधाकृष्ण पथ सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६६७	३४७०१०१४		३११५९	बुटवल १२ मुक्तिनाथथाम जाने बाटोको गौतम पथ सहरी पूर्वाधार विकास	१५००
२६६८	३४७०१०१४		३११५९	इन्द्रेणी रिडरोड सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२६६९	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरू (रुपन्देही नवलपरासी कपिलवस्तु र अर्धाख्याची) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	६०००
२६७०	३४७९११३०		३११५९	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं ९ शिवालय मन्दिर सहित जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण	१००००
२६७१	३४७९११३०		३११५९	कपिलवस्तु जिल्ला जहदी झाङ्डा बागाई मातिपुर डोहोटे सङ्क स्तरोन्तती कार्य।	२५००
२६७२	३४७९११३०		३११५९	"एकीकृत वस्ती विकास -(सुस्ता-नवलपरासी) सङ्क निर्माण आपतकालिन आवास भवन र पार्क लगायतका पुर्वाधार निर्माण सुधार दायित्व भुक्तानी	१६०००
२६७३	३४७९११३०		३११५९	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा पा ५ रुपन्देही प्रभात पथ सङ्क स्तरोन्तती कार्य	१६०००
२६७४	३४७९११३०		३११५९	अर्धाख्याची जिल्ला छव्रदेव गाउँपालिका वडा न द छव्रदेव कृषि पहुँच मार्ग रिडरोड जेरेखोला-चौवाह-मधुरा-गज्याड-खर्जाड-पाडखोला-ढकुरा देउराली सङ्क स्तरोन्तती कार्य	१६०००
२६७५	३४७९११३०		३११५९	कपिलवस्तु जिल्ला बुड्डी-जहदी सङ्क स्तरोन्तती कार्य।	२५००
२६७६	३४७९११३०		३११५९	कपिलवस्तु जिल्ला बैदौली कोपवा देउपोराह हथौसा वरवा सोनपुर सङ्क स्तरोन्तती कार्य।	२५००
२६७७	३४७९११३०		३११५९	सिदेओर चोकदेखि प्रदेशनी गेट हुँदै होराइजन स्कुल बाटो रुपन्देही	२५००
२६७८	३७००००१३०		३१११२	भिम अस्पतालको अधुरो भवन निर्माण	२००००
२६७९	३७००००१३०		३१११२	पाल्पा अस्पतालको डि पि आर तथा भवन निर्माण	१५०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२६८०	३४७०००१३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रोल्पा	३१११२	अर्धाखाँडी अस्पताल भवन निर्माण (बहुवर्षीय)	१००००
२६८१	३४७०००१३		३१११२	लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालय भवन निर्माण नरन्तरता	१५००
२६८२	३४७०१०१२		३११५९	रन्मा नमुना बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा ३ रुकुम पूर्व	१०००
२६८३	३४७०१०१२		३११५९	मैकोट बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा १ रुकुम पूर्व	४०००
२६८४	३४७०१०१२		३११५९	लिडुडु बस्ती विकास कार्यक्रम निरन्तरता त्रिवेणी गा.पा. रोल्पा	४०००
२६८५	३४७०१०१२		३११५९	हार्जड बस्ति विकास लुड्गी ७ रोल्पा	१५००
२६८६	३४७०१०१२		३११५९	घोडागाँउ बस्ति विकास सुनिलस्मृति १ रोल्पा	२०००
२६८७	३४७०१०१२		३११५९	थुम्पाकी बस्ती विकास योजना सुनिलस्मृति १ रोल्पा	१५००
२६८८	३४७०१०१२		३११५९	मदाने तरनै हुँदै चावाङ्ग बस्ति विकास थवाङ्ग १ रोल्पा	१०००
२६८९	३४७०१०१२		३११५९	हाक्रिड देखि महेलाडौं विद्यालय हुँदै माथिल्लो सारिङ्गासम्म बस्ति विकास माडी ६ रोल्पा	१०००
२६९०	३४७०१०१२		३११५९	रातामाटा तल्लो मोटेडेरा बस्ति विकास लुड्गी ५ रोल्पा	१०००
२६९१	३४७०१०१२		३११५९	पुथा बस्ती विकास कार्यक्रम पुथा उत्तरगङ्गा ३ रुकुम पूर्व	२०००
२६९२	३४७०१०१२		३११५९	उपल्लो सेरा दलित बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा ११ रुकुम पूर्व	१५००
२६९३	३४७०१०१२		३११५९	उपल्लो आरनदेखि खनारा रुख मैना रुख हुँदै जिवन ज्योती आविसम्म बस्ति विकास सिस्ने ५ रुकुमपूर्व	४०००
२६९४	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२६९५	३४७०१०१३		३१११२	पुथा सिस्ने प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण कार्य सिस्ने ६ रुकुम पूर्व	५०००
२६९६	३४७०१०१३		३१११२	सामुदायीक भवन निर्माण सिस्ने ४ रुकुम पूर्व	३०००
२६९७	३४७०१०१३		३१११२	कियापुत्री भवन निर्माण सरुमारानी २ प्लाटान	१०००
२६९८	३४७०१०१३		३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कार्य सुनछहरी-१ कुलिवन रोल्पा-क्रमागत	५०००
२६९९	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२७००	३४७०१०१४		३१११२	"शहिद प्रतिष्ठान नेपाल जिल्ला शाखा रोल्पाको अधुरो भवन निर्माण रोल्पा न.पा-४ रोल्पा (विविध)"	१००००
२७०१	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रोल्पा	३१११२	बाच्छीगाउँ ढल निकास पुथा उत्तरगङ्गा गा.पा. १० बाच्छीगाउँ (विविध)	२५००
२७०२	३४७०१०१४		३१११२	स्वास्थ्य व्यामशाला तथा अभ्यास भवन अधुरो भवन निर्माण सिस्ने गा.पा. ६ रुकुम (विविध)	२०००
२७०३	३४७०१०१४		३१११२	सिस्ने शिक्षा क्याम्पस अधुरो छात्रावास भवन निर्माण सिस्ने गा.पा. ५ रुकुमपूर्व (विविध)	२०००
२७०४	३४७०१०१४		३१११२	सानोभेरी मा वि लम्पाकोट दुई कोठे भवननिर्माण सिस्ने ८ रुकुमपूर्व (विविध)	२०००
२७०५	३४७०१०१४		३१११२	"सामुदायिक भवन तल्ला थप पुथा उत्तरगङ्गा गा.पा १० तक रुकुम(पूर्व) (विविध)"	१५००
२७०६	३४७०१०१४		३१११२	"गैरिराउँ तुँप बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा गा.पा ११ रुकुम (पूर्व) (विविध)"	१०००
२७०७	३४७०१०१४		३१११२	रिझावन बस्ती विकास योजना सुनछहरी ३ रोल्पा (विविध)	५००
२७०८	३४७०१०१४		३१११२	शहिदमार्ग तिला काउले विद्या मन्दिर प्रावि रानागाँउ नागर हुँदै त्रिवेणी मोटरवाटो निर्माण त्रिवेणी ७ रोल्पा (विविध)	२०००
२७०९	३४७०१०१४		३१११२	झायाम मनिमारे बडाढुङ्गा चाखलेपातल जहेलो नाउली रमाही हुँदै ओत सडक गंगादेव रोल्पा (कोल्डस्टोर देखि बडाढुङ्गा चाखलेपातल खण्ड ग्रामेल र कच्ची नाला) गंगादेव ३ रोल्पा (विविध)	१०००
२७१०	३४७०१०१४		३१११२	दलित संग्राहलय भवन अधुरो कार्य सम्पन्न रोल्पा नपा ६ कोटगाउ (विविध)	१०००
२७११	३४७०१०१४		३१११२	"शहिद प्रतिष्ठान नेपालको पालिका भवन निर्माण सुनछहरी-५ रोल्पा (विविध)"	१०००
२७१२	३४७०१०१४		३१११२	पर्यटन भवन तथा कफ्ल निर्माण भूमे ३ जुमलावान (विविध)	१०००
२७१३	३४७०१०१४		३१११२	३ नं. वडा कार्यालय भवन भुमे गा.पा ३ (विविध)	१००००
२७१४	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन दाड	२०००
२७१५	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन प्लाटान	२०००
२७१६	३४७०१०१४		३११३५	रुकुमपूर्व जिल्लाको नमुना बस्ती अध्ययन	२०००
२७१७	३४७०१०१४		३११३५	रोल्पा जिल्लाको नमुना बस्ती अध्ययन	२०००
२७१८	३४७०१०१४		३११५९	मिरुल फुलबारी हुँदै पूर्विरुकुम सहरी पूर्वाधार विकास परिवर्तन १ रोल्पा	१५००
२७१९	३४७०१०१४		३११५९	मानिखोला देखि धारयोक सम्म सहरी विकास सुनछहरी ६ रोल्पा	१०००
२७२०	३४७०१०१४		३११५९	सेला बझेर पौचखाई सम्म सहरी विकास लुग्गी ३ रोल्पा	२०००
२७२१	३४७०१०१४		३११५९	निरही देउराली जुमीकाँडासम्म सहरी विकास लुग्गी ३ रोल्पा	२०००
२७२२	३४७०१०१४		३११५९	डोब्रे देखि जेदबांगसम्म सहरी विकास रोल्पा ५	१०००
२७२३	३४७०१०१४		३११५९	सिस्नेरी खारा सहरी विकास रोल्पा १	१०००
२७२४	३४७०१०१४		३११५९	ठुलोमोवा किंबांग सम्म सहरी विकास रोल्पा १	१०००
२७२५	३४७०१०१४		३११५९	कमेरोधारा देखि घोगलीबांग सम्म सहरी विकास रोल्पा ५	१०००
२७२६	३४७०१०१४		३११५९	वेदथला सहरी पूर्वाधार विकास सुनिलस्मृति २ रोल्पा	१५००
२७२७	३४७०१०१४		३११५९	धनमुरा साताले खोला बजारसम्म सहरी पूर्वाधार विकास रोल्पा १ रोल्पा	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२७२८	३४७०१०१४	मन्त्रालय द्वारा संस्थानिकाहरूको व्यवस्थापनका लागि मन्त्रालयलाई समर्पित आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	३११५९	जिल्ला प्रहरी कार्यालयदेखि बसपार्कसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सिस्ने ५ रुकुम पूर्व	४०००
२७२९	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेका व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२७३०	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरू (रोल्पा पुर्विरुक्त) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	३०००
२७३१	३४७९११३०		३११५९	रोल्पा जिल्ला परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं ५ पुतलाचौर बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१००००
२७३२	३४७९११३०		३११५९	प्रभात मा वि दोपाई छिवाड रुकुम पञ्चिमको २ कोटै भवन निर्माण	२५००
२७३३	३४७९११३०		३११५९	प्रभात मा वि दोपाई छिवाड रुकुम पञ्चिम मंच निर्माण र तालिम हल निर्माण	२५००
२७३४	३४७०००११		२२५१२	खानेपानी/शहरी विकास आयोजनाहरूको सञ्चालन तथा दिगो व्यवस्थापनका लागि मन्त्रालय/कार्यालय/सरोकारवाल संस्था सम्बद्ध जनशक्तिको क्षमता विकास	१५००
२७३५	३४७०००११		२२५२२	Wash plan support workshop & water quality data creation in NWASH	२०००
२७३६	३४७०००११		२२५२२	पानी सञ्चालन भएका आयोजनाहरूमा स्वचालित प्रणालीको अध्ययन विकास तथा जडान कार्यक्रम	१०००
२७३७	३४७०००११		२२५२२	१०९ पालिकाहरूमा वास प्लान तयारी सम्बन्धित कार्यक्रम	१०००
२७३८	३४७०००११		२२५२२	मन्त्रालयको कार्यक्षेत्रसँग सम्बन्धित ऐन नियम नीति निर्देशिका तथा कार्यविधि तयार गर्ने	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि सामाजिक विकास मन्त्रालयका

बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

क्र.सं.	उपलब्धिको विवरण	इकाई	परिमाण
१	कुल आयोजना सङ्ख्या	वटा	६२७
२	विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	वटा	२५७
३	कक्षा कोठा निर्माण	वटा	४९६
४	विद्यालयमा कम्पाउण्ड बाट	विद्यालय सङ्ख्या	५४
५	विद्यालयमा शौचालय निर्माण	वटा	२४
६	ICT ल्याब	वटा	३९
७	अन्य पूर्वाधार निर्माण (ट्रष्ट, खेलमैदान, सभाहल, खानेपानी)	वटा	६६
८	मेरो बिद्यालय मेरो दायित्व	स्थानीय तह	१०९
९	बिद्यालय स्वास्थ्यकर्मी	विद्यालय सङ्ख्या	५०
१०	अधुरो भवन निर्माण	विद्यालय सङ्ख्या	१५०
११	शिक्षक अभिमुखिकरण	जना	२३३०
१२	प्रयोगशाला /पुस्तकालय	विद्यालय सङ्ख्या	४८
१३	लुम्बिनीका महिला उद्यमशीलतामा पहिला अभियान	लाभान्वित सङ्ख्या	५००
१४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना	स्थानीय तह	२०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३५०९११२६	पाणीनी बहुउद्दिष्ट शिक्षालय अधिकारी बहुउद्दिष्ट शिक्षालय सञ्चालन	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३०४०
२	३५०९११२६		२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	२००
३	३५०९११२६		२२५२२	प्रिंडिलोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०८०
४	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	९३
५	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	४०
६	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	६०
७	३५०९११२६		३११५९	खानेपानीको पाइप लाइन जडान ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	४००
८	३५०९११२६	कोरिया नेपाल बहुउद्दिष्ट शिक्षालय सञ्चालन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११००
९	३५०९११२६		२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	७६००
१०	३५०९११२६		२२५२२	सिक्कै कमाउदै अवधारणा अनुसार प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत उत्पादन देखि बजारीकरण सम्मको व्यवस्थापन	१०००
११	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१००
१२	३५०९११२६		२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरूको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
१३	३५०९११२६		२२५२२	प्रिंडिलोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३३१२
१४	३५०९११२६		२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२००
१५	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	३४८
१६	३५०९११२६		२२५२२	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	५७००
१७	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	१५०
१८	३५०९११२६		२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	१६६
१९	३५०९११२६		३११५९	खानेपानीको पाइप लाइन जडान ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१५०
२०	३५०९११२६	जावाराज आग्रहित बहुउद्दिष्ट शिक्षालय गुरु	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०
२१	३५०९११२६		२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	११४०
२२	३५०९११२६		२२५२२	प्रिंडिलोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७००
२३	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	४५
२४	३५०९११२६		२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरूको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
२५	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	२०
२६	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	३०
२७	३५०९११२६	तुराङा बहुउद्दिष्ट शिक्षालय गुरु	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०
२८	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	१०८
२९	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	६०
३०	३५०९११२६		२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३२०
३१	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	४०
३२	३५०९११२६		२२५२२	प्रिंडिलोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२००
३३	३५०९११२६		२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२००
३४	३५०९११२६		३११५९	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	९९६२
३५	३५०९११२६	पाणीनी बहुउद्दिष्ट शिक्षालय अधिकारी बहुउद्दिष्ट शिक्षालय	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३०४०
३६	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	९०
३७	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०
३८	३५०९११२६		२२५२२	प्रिंडिलोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२६०
३९	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	१४३
४०	३५०९११२६		३११५९	ठल/नाली निकास भित्री सडक जस्ता संरचना निर्माण	५००
४१	३५०९११२६		३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल जग्गा सम्याउने जस्ता संरचना निर्माण	५००
४२	३५०९११२६	प्रविधि वित्त विभाग	२२५२२	सूचना प्रविधि अधिकृत	११४४
४३	३५०९११२६		२२५२२	सूचना प्रविधि सहायक	४५५
४४	३५०९११२६		२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१०००
४५	३५०९११२६		२२५२२	तानसेन स्कूल अफ हेल्थ साइन्स पाल्पामा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४६	३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवस्थागत तालिम परिवर्तने प्रदेश नं. ५०	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रमको गुणस्तर सुनिश्चित व्यवस्थापनका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहायता (परिषद् कार्यालयसंग समन्वय गरी एकिकृतरूपमा संचालन हुने गरी)	२४०
४७	३५०९११२६		२२५२२	प्राविधिक शिक्षा सञ्चालित सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	९६००
४८	३५०९११२६		२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ्ग कार्यक्रम संचालन	१००००
४९	३५०९११२६		२२५२२	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	२१६०
५०	३५०९११२६		२२५२२	प्रदेश तहमा उत्तरपुस्तिका परिक्षण इकाई स्थापना तथा संचालन	१५००
५१	३५०९११२६		२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अनितम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१४४०
५२	३५०९११२६		२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नितिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	३००७२
५३	३५०९११२६		२२५२२	प्रदेश तहमा संचालन भएका प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग (सामाजिक विकास मंत्रालय र विज्ञ सम्मिलित)	१०२०
५४	३५०९११२६		२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	२२८०
५५	३५०९११२६	भौतिक शिक्षालय बाटु	२२५२२	स्वास्थ्य विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत मानवजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	३००
५६	३५०९११२६		२२५२२	सूचना प्रविधि सहायक	४५५
५७	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	६२३
५८	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	१५१
५९	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१२१
६०	३५०९११२६		२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरूको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
६१	३५०९११२६		२२५२२	प्रिडिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	४९००
६२	३५०९११२६		३११५९	शिक्षालयको सुरक्षाको लागि सिमा पर्खाल निर्माण तथा सम्भार	१०००
६३	३५०९११२६	पाल्या	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०
६४	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	१६२
६५	३५०९११२६		२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५२
६६	३५०९११२६		२२५२२	प्रिडिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०२१
६७	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०
६८	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	९०
६९	३५००००१४	पद्म पाल्या बहुउत्तिष्ठित शिक्षालय दाढ	३११५९	विशेष अनुदान: राष्ट्रीय प्राविधिक शिक्षालयमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण दाढ	६००००
७०	३५०९११२६		२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	४९४०
७१	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	४९७
७२	३५०९११२६		२२५२२	उद्यमीलाला विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१०२०
७३	३५०९११२६		२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१८०
७४	३५०९११२६		२२५२२	स्वास्थ्य विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत मानवजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
७५	३५०९११२६		२२५२२	प्रिडिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	४९४०
७६	३५०९११२६		२२५२२	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरूको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०
७७	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१२१
७८	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	१५०
७९	३५०९११२६		३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०००
८०	३५०९११२६	रोल्पा बहुउत्तिष्ठित शिक्षालय देखा	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०
८१	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	९०
८२	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०
८३	३५०९११२६		२२५२२	प्रिडिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८००
८४	३५०९११२६		२२५२२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१६०
८५	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	१७५

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८६	३५०९११२६		३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्क्सप निर्माण	१०००
८७	३५००००२४	टेक्नोलॉजी प्राविधिक विश्वविद्यालय बैंक	२६४१२	लुम्बिनी प्रदेश विश्वविद्यालयलाई सशर्त चालु अनुदान	५००००
८८	३५००००२४		२६४२२	लुम्बिनी प्रदेश विश्वविद्यालयलाई सशर्त पुरीगत अनुदान	६००००
८९	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम	१५०
९०	३५००००१४		२२५२२	कानुन एवं कार्यविधि निर्माण तथा परिमार्जन	१५००
९१	३५००००१४		२२५२२	विषयमा परेका विद्यालयलाई सिकाइ निरन्तरताका लागि सहयोग	५००
९२	३५००००१४		२२५२२	समन्वय ईकाइ प्रमुख र पालिकाका शिक्षा शाखा प्रमुखका लागि कासमु अभिमुखिकरण	१०००
९३	३५००००१४		२२५२२	साक्षर प्रदेश जीवनोपयोगी शिक्षा सीपको लागि कार्यक्रम सञ्चालन	५०००
९४	३५००००१४		२२५२२	नतिजाका आधारमा विद्यालयलाई प्रोत्साहन	३६००
९५	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	३००
९६	३५००००१४		२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम विस्तार	१३५००
९७	३५००००१४		२५३११	प्राविधिक शिक्षालय तथा विद्यालयहरूसँग साझेदारीमा पढ्दै सिक्दै कमाउँदै कार्यक्रम	१५००
९८	३५००००१४		२५३११	नमुना शिक्षालय छानोट र सहयोग	१००००
९९	३५००००१४		२५३११	गणित विज्ञान शिक्षकको क्षमता विकासका लागी प्राविधिक सहयोग	१५०००
१००	३५००००१४		२७२११	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत मुक्त कमैयाकम्लहरिमुस्लिम र दलित समुदायका छात्राहरूलाई कक्षा ११ र १२ मा अध्ययनका लागि मासिक रु १००० का दरले छात्रवृत्ति	१५०००
१०१	३५००००१४		२७२११	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा ११ र १२ मा विज्ञान विषय अध्ययनरत छात्राहरूलाई छात्रवृत्ति	२५०००
१०२	३५००००१९		२५३११	सामुदायिक क्याम्पसहरूसँग साझेदारीमा पढ्दै सिक्दै कमाउँदै कार्यक्रम	९५००
१०३	३५००००१९		२५३११	नमुना सामुदायिक क्याम्पस विकास तथा सामुदायिक क्याम्पसका लागि सहयोग	४००००
१०४	३५००००१९		२७२११	मुक्त कमैया कम्लहरी मुस्लिम र अति सिमान्तकृत समुदायका छात्रहरूलाई उच्च शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ति	३०००
१०५	३५००००१९		२७२११	सामुदायिक क्याम्पसमा अध्ययनरत विद्यार्थी(विपन्न दलितजनजाती) लागि छात्रवृत्ति	१५०००
१०६	३५००००१९		२७२११	विज्ञान विषयमा उच्च शिक्षा अध्ययनरत छात्राहरूका लागि छात्रवृत्ति(सामुदायिक र आङ्गिक)	१५०००
१०७	३५००००२३		२२५२२	सरकारी अस्पतालमा शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीको उपचार छुट एवं सहलियत सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्यायन	५००
१०८	३५००००२३		२२५२२	प्रदेश स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सञ्चालन	४००
१०९	३५००००२३		२२५२२	प्रदेश स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सञ्चालन	३००
११०	३५००००२३		२२५२२	विगत वर्षमा निर्देशनालयबाट वितरित छात्रवृत्तिको प्रभाव अध्यायन	१०००
१११	३५००००२३		२२५२२	जनशक्ति आवश्यकता प्रक्षेपण	१०००
११२	३५००००२३		२५३११	विद्यालयमा शैक्षिक पूर्वाधार विकास अन्तर्गत आइसिटी ल्याव पुस्तकालय प्रयोगशाला र नवपर्वतन इकाइहरूको स्थापना	४००००
११३	३५०९११२५		२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५००००
११४	३५०९११२८		२२५२२	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	१०००
११५	३५०९११२८		२२५२२	संघ प्रदेश साझेदारिमा प्रदेशबाट सञ्चालित प्राविधिक सर्वेक्षण समेतका आधारमा गुरुयोजना बमोजिम विपद्वाट अति भएका समेत विद्यालयको भौतिक सुधार अनुदान	२२५००
११६	३५०९११२८		२२५२२	वार्षिक चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	५००
११७	३५०९११२८		२२५२२	संघ-प्रदेश साझेदारिमा अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षासम्बन्धी कार्ययोजना कार्यान्वयन एवम् शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि अनुदान	१२४४
११८	३५००००१४	शिक्षा तालिम केन्द्र सञ्चयन बैंक	२२५२२	प्रविधिमा आधारित जीवनोपयोगी सिप तालिम	५००
११९	३५००००१४		२२५२२	माध्यमिक तहका शिक्षकका लागि प्रविधिमैत्री शिक्षण तालिम	५०००
१२०	३५००००१४		२२५२२	कक्षा १२ का विद्यार्थीलाई जीवनोपयोगी सिप तालिम	७२००
१२१	३५००००२३		२२५२२	स्टेममा आधारित सिकाइ व्यवस्थापनका लागि शिक्षकको क्षमता विकास तालिम	३०००
१२२	३५०९११२८		२२५२२	संघ-प्रदेश साझेदारिमा विद्यालय तहका विद्यार्थीलाई मनोसामाजिक परामर्शवृत्ति परामर्श ReAL Plan का आधारमा सिकाइ अतिको लेखाखोखा उपचारात्मक शिक्षण तथा स्थलगत शिक्षक मेन्टरिङ प्रणाली कार्यान्वयन	४०००
१२३	३५०९११२८		२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	२५००
१२४	३५०९११२८		२२५२२	शिक्षक तालिम संचालन	५२७००
१२५	३५०९११२६	संहिता संस्करण बैंक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	३०४०
१२६	३५०९११२६		२२५२२	२०७९/८० मा छानोट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२७५०
१२७	३५०९११२६		२२५२२	२०८१/८० मा छानोट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्ति सहित प्रशिक्षण निरन्तरता	५१८०
१२८	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	४४७

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२९	३५०९९९२६	पर्वतीनिधि कार्यालय समिति	२२५२२	स्वास्थ्य विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरुको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत मानवजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१००
१३०	३५०९९९२६		२२५२२	प्रिं-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३००
१३१	३५०९९९२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१२०
१३२	३५०९९९२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	१५०
१३३	३५००००१३	सामाजिक विकास कार्यालय कार्यालय कार्यालय समिति	२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका कक्षा ११ र १२ का छात्राहरुका लागि आत्मरक्षा तालिम	६००
१३४	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री स्थानीय तह घोषणामा समन्वय र सहजीकरण	५००
१३५	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहमा बालबिवाह अन्त्यका लागि अभिमुखीकरण	२००
१३६	३५००००१३		२२५२२	मुक्त कमैया कम्लाहरी सुकूम्बासी दलित आदिवासी जनजाती मधेशी मुस्लिम लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सिमान्तकृत पिछडावर्ग विपन्न र जोखिममा रहेका समुदायको उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	१६००
१३७	३५००००१३		२२५२२	विद्यालयमा ज्येष्ठ नागरिकको अन्तरपुस्ता ज्ञान सीपी तथा अनुभव हस्तान्तरण	२५०
१३८	३५००००१३		२२५२२	बालबालिका मारी हुने हिसा दुर्घटवहार शोषण र विभेद विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	३००
१३९	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	४००
१४०	३५००००१३		२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००
१४१	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम (स्थानीय तह समेत)	९००
१४२	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२००
१४३	३५००००१४		२५३११	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय पाणिनी अर्धाखाँची	५०००
१४४	३५००००१४		२५३११	जनहित आ.वि अधुरो भवन मालारानी द.अर्धाखाँची	३०००
१४५	३५००००१४		२५३११	भानु माध्यमिक विद्यालय अधुरो तारवार पाणिनी ५ अर्धाखाँची	३०००
१४६	३५००००१४		२५३११	भगवति माध्यमिक विद्यालय अधुरो भवन सन्धिखर्क अर्धाखाँची	३०००
१४७	३५००००१४		२५३११	अर्धा रजस्थल मा.वि अधुरो भवन सन्धिखर्क अर्धाखाँची	३०००
१४८	३५००००१४		२५३११	जनप्रिय मावि असुरकोट अधुरो भवन निर्माण भूमिकास्थान ५ अर्धाखाँची	२५००
१४९	३५००००१४		२५३११	यशोधारा आधारभूत विद्यालयमैलिपोखराअपुरो भवन निर्माणभूमिकास्थान-८ अर्धाखाँची	५००
१५०	३५००००१४		२५३११	युवावर्ष जनता रविचित्र मावि हटारी नेटा अधुरो भवन निर्माण सन्धिखर्क अर्धाखाँची	२५००
१५१	३५००००१४		२५३११	मावि इमिलिया भवन निर्माण बुद्धभूमि ९ कपिलवस्तु	५०००
१५२	३५००००१४		२५३११	रेहरा शितलावक्स मा.वि.को भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु ११	१०००
१५३	३५००००१४		२५३११	राष्ट्रिय मावि तितिर्खा भौतिक पुर्वाधार निर्माण यशोधारा १ कपिलवस्तु	५००
१५४	३५००००१४		२५३११	रामगोपाल मावि बहादुरगञ्ज ICT व्यवस्थापन कृष्णनगर ९ कपिलवस्तु	६५०
१५५	३५००००१४		२५३११	राम नारायण मो.युसुफ प्राथमिक वरगदी भौतिक पूर्वाधार निर.८:८:८:२५माणविजयनगर गा.पा ४ कपिलवस्तु	१०००
१५६	३५००००१४		२५३११	राधा चन्द्र प्रा.वि जमौराविद्यालय मर्मत सम्भारकपिलवस्तु .३ कपिलवस्तु	१०००
१५७	३५००००१४		२५३११	मावि कुश्मा भौतिक पुर्वाधार मर्मत कपिलवस्तु ९ कपिलवस्तु	१०००
१५८	३५००००१४		२५३११	नेवज्योति मावि सौनहवा ICT व्यवस्थापन कृष्णनगर १० कपिलवस्तु	६५०
१५९	३५००००१४		२५३११	देवि विद्यापीठ मावि शिवनगर ICT व्यवस्थापन कृष्णनगर १ कपिलवस्तु	६५०
१६०	३५००००१४		२५३११	त्रिपुरेस्वर आधारभूत विद्यालय माहुली भौतिक निर्माण शिवराज ८ कपिलवस्तु	२०००
१६१	३५००००१४		२५३११	जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण पत्थरदेह्या विजयनगर ३ कपिलवस्तु	१५००
१६२	३५००००१४		२५३११	छात्रपालि तिथिदीवी मावि पकडी पर्खाल निर्माण मायादेवी १ कपिलवस्तु	२०००
१६३	३५००००१४		२५३११	कालिका जन मावि सौराहा भौतिक पूर्वाधार मर्मत कपिलवस्तु ११ कपिलवस्तु	१०००
१६४	३५००००१४		२५३११	कपिलवस्तु राष्ट्रिय मावि चेतरादेह्या भौतिक पूर्वाधार निर्माण बुद्धभूमि १० कपिलवस्तु	५००
१६५	३५००००१४		२५३११	आधारभूत विद्यालय मयनारी भौतिक पूर्वाधार निर्माण विजयनगर ३ कपिलवस्तु	१५००
१६६	३५००००१४		२५३११	आधारभूत निम्म माध्यमिक विद्यालय पिपरी भौतिक पुर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु ४ कपिलवस्तु	१०००
१६७	३५००००१४		२५३११	समयथान मावि शिवराज ४ अधुरो भवन निर्माण कपिलवस्तु	२०००
१६८	३५००००१४		२५३११	बुद्धपद्मा मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु २ कपिलवस्तु	१०००
१६९	३५००००१४		२५३११	जनता मा.वि.पिपरा अधुरो भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा न.पा.२ कपिलवस्तु	१५००
१७०	३५००००१४		२५३११	कामता मा.वि. अधुरो भौतिक निर्माण बाणगंगा १० कपिलवस्तु	१५००
१७१	३५००००१४		२५३११	बुटहनिया मावि बुटनिया अधुरो भवन निर्माण महाराजगञ्ज ९ कपिलवस्तु	२०००
१७२	३५००००१४		२५३११	श्री जननी आधारभूत विद्यालय बाणगंगा ८ कपिलवस्तु अधुरो भवन निर्माण	१०००
१७३	३५००००१४		२५३११	लक्ष्मी मावि तैलिहवा भवन निर्माण कपिलवस्तु १ कपिलवस्तु	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७४	३५००००१४		२५३११	बाणगंगा मावि अधुरोभवन निर्माण बाणगंगा ८ कपिलवस्तु	२०००
१७५	३५००००१४		२५३११	आदर्श आ.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण छत्रदेव १ अर्घाखाँची	१५००
१७६	३५००००१४		२५३११	अर्पका आ.वि. पर्खाल निर्माण पाणिनी ८ अर्घाखाँची	५००
१७७	३५००००१४		२५३११	सुमैया गल्स कलेज पकडी भौतिक पूर्वाधार निर्माण मायदेवि १ कपिलवस्तु	६०००
१७८	३५००००१४		२५३११	सिद्धार्थ मावि बुड्ची भवन निर्माण बाणगंगा १ कपिलवस्तु	१५००
१७९	३५००००१४		२५३११	श्याम आवि भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु ११	५००
१८०	३५००००१४		२५३११	शुक्रराज आवि भौतिक पूर्वाधार मर्मत कपिलवस्तु	१०००
१८१	३५००००१४		२५३११	शान्ति निमावि डुगाहवा कपिलवस्तु भवन निर्माण	२०००
१८२	३५००००१४		२५३११	विश्वमैत्री आवि भौतिक पूर्वाधार मर्मत कपिलवस्तु ८ कपिलवस्तु	१०००
१८३	३५००००१४		२५३११	श्याम आ. वि. अपुरो भौतिक पुर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न.पा. ११ कपिलवस्तु	१०००
१८४	३५००००१४		३१११२	कपिलवस्तु शिवराज नपा ६ श्री त्रिभुवन आदर्श मावि पिपरी भवन निर्माण	१००००
१८५	३५००००१४		३११५९	नरेश आवि धेरावार निर्माण छत्रदेव ८ अर्घाखाँची	५००
१८६	३५००००१४		३११५९	बलेघाट आधारभूत विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण पाणिनी ८ अर्घाखाँची	५००
१८७	३५००००१४		३११५९	ने रा मावि हुलापोखरा धेरावार निर्माण छत्रदेव ६ अर्घाखाँची	२०००
१८८	३५००००१४		३११५९	नवज्योति आ वि पूर्वाधार निर्माण सन्धिखर्क ८ अर्घाखाँची	१५००
१८९	३५००००१४		३११५९	घातिवाड मा.वि ट्रस निर्माणपाणिनी-६ अर्घाखाँची	१५००
१९०	३५००००१४		३११५९	देवी प्रभा मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण पाणिनी ४ अर्घाखाँची	१०००
१९१	३५००००१४		३११५९	देविडाढा आधारभूत विद्यालय मर्मत छत्रदेव १ अर्घाखाँची	५००
१९२	३५००००१४		३११५९	डिही आवि सिद्धारा डिही भौतिक पुर्वाधार निर्माण शितांगा १० अर्घाखाँची	१०००
१९३	३५००००१४		३११५९	ठूला पोखरा इदगाह संरक्षण अर्वुण छत्रदेव २ अर्घाखाँची	१०००
१९४	३५००००१४		३११५९	ज्योती आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण मालारानी ५ अर्घाखाँची	१०००
१९५	३५००००१४		३११५९	ज्योति मा वि ठाडा भौतिक पुर्वाधार निर्माण सितांगा ३ अर्घाखाँची	१०००
१९६	३५००००१४		३११५९	जालकोङ्डा आवि फर्निचर व्यवस्थापन मालारानी-४ अर्घाखाँची	५००
१९७	३५००००१४		३११५९	जान प्रकाश मावि सल्लिकोट भवन निर्माण सन्धिखर्क १२ अर्घाखाँची	६०००
१९८	३५००००१४		३११५९	जनसेवा मा.वि. कम्पाउण्ड वाल निर्माण पाणिनी ७ अर्घाखाँची	१०००
१९९	३५००००१४		३११५९	जनसेवा आ.वि. भवन निर्माण योजना भुमिकास्थान १० अर्घाखाँची	२०००
२००	३५००००१४		३११५९	चन्द्र माध्यमिक विद्यालय कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा मर्मत छत्रदेव १ अर्घाखाँची	१०००
२०१	३५००००१४		३११५९	जनता आ.वि.टिसुरे भौतिक पूर्वाधार निर्माण मालारानी ५ अर्घाखाँची	१०००
२०२	३५००००१४		३११५९	जनज्योति माध्यमिक विद्यालय चुवाचेसी ट्रस निर्माण सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	५०००
२०३	३५००००१४		३११५९	जनजागृति आ.वि. धेरावार निर्माण सितांगा ७ अर्घाखाँची	१०००
२०४	३५००००१४		३११५९	जनकल्याण मावि भगवती धेरावार निर्माण छत्रदेव ७ अर्घाखाँची	२०००
२०५	३५००००१४		३११५९	जगत माता आवि दुन्दुक धेरावार निर्माण छत्रदेव ३ अर्घाखाँची	१५००
२०६	३५००००१४		३११५९	चन्द्रप्रभा मा.वि. धेरावार निर्माण सन्धिखर्क ७ अर्घाखाँची	२५००
२०७	३५००००१४		३११५९	गंगा आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सनपा-२ अर्घाखाँची	१०००
२०८	३५००००१४		३११५९	सगरमाथा आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण सितांगा ९ अर्घाखाँची	१५००
२०९	३५००००१४		३११५९	कमलनयन आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण सन्धिखर्क ४ अर्घाखाँची	२०००
२१०	३५००००१४		३११५९	आलमदेवि आ.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण पाणिनी ३ अर्घाखाँची	१५००
२११	३५००००१४		३११५९	आदर्श मा.वि. भौतिक पुर्वाधार निर्माणमालारानी-३ अर्घाखाँची	२०००
२१२	३५००००१४		३११५९	अरुणदय आवि धेरावार निर्माण पाणिनी ४ अर्घाखाँची	१०००
२१३	३५००००१४		३११५९	विद्याविनोद मा.वि. दुई कोठे भवन निर्माण पाणिनी ७ अर्घाखाँची	२०००
२१४	३५००००१४		३११५९	सरस्वती मावि पणेना भौतिक पूर्वाधार निर्माण पाणिनी १ अर्घाखाँची	१०००
२१५	३५००००१४		३११५९	सामकोट आ.वि. शौचालय निर्माण सितांगा ७ अर्घाखाँची	१०००
२१६	३५००००१४		३११५९	सूर्य मा.वि. भौतिक पुर्वाधार निर्माण मालारानी ९ अर्घाखाँची	२०००
२१७	३५००००१४		३११५९	स्थानीय आवि पर्खाल निर्माण छत्रदेव १ अर्घाखाँची	१०००
२१८	३५००००१४		३११५९	हरिहर संस्कृत मा.वि. कम्पाउण्ड वाल निर्माण पाणिनी २ अर्घाखाँची	१०००
२१९	३५००००१४		३११५९	शान्ति मावि बोगी भौतिक पूर्वाधार निर्माण मालारानी अर्घाखाँची	१०००
२२०	३५००००१४		३११५९	विद्याविनय आवि कम्पाउण्डवाल निर्माणसन्धिखर्क ६ अर्घाखाँची	१०००
२२१	३५००००१४		३११५९	वावुराम आवि खहडी पर्खाल निर्माण पाणिनी ८ अर्घाखाँची	१०००
२२२	३५००००१४		३११५९	मूल आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण मालारानी ८ अर्घाखाँची	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२३	३५००००१४	सामाजिक विकास अधिकारी कार्यालय कपिलवस्तु	३११५९	विरेन्द्र मा.वि. घेरावार निर्माण मालारानी २ अर्धाखाँची	१०००
२२४	३५००००१४		३११५९	भवगती आ.वि. रोटेपानी गेट सहितको घेरावार छ्वावेव ६ अर्धाखाँची	१०००
२२५	३५००००१४		३११५९	भगवती मावि पूर्वाधार निर्माण भूमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१५००
२२६	३५००००१४		३११५९	भवगती मा.वि. शौचालय निर्माण भूमिकास्थान ९ अर्धाखाँची	१५००
२२७	३५००००१४		३११५९	भूमेदह मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण मालारानी ९ अर्धाखाँची	१०००
२२८	३५००००१४		३११५९	महेन्द्र आधारभूत विद्यालयमा ट्रस निर्माण सितरांगा १ अर्धाखाँची	५००
२२९	३५००००१४		३११५९	मथुरा नन्दराम गोपेश्वर आ.वि. रंगरोगन सन्धिखर्क ५ अर्धाखाँची	१०००
२३०	३५००००१४		३११५९	सत्यदेवी आवि धनचौर भौतिक पूर्वाधार निर्माण भूमिकास्थान-१० अर्धाखाँची	१०००
२३१	३५००००१५		२२५२२	घेरेतु हिंसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	४००
२३२	३५००००१५		२२५२२	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको अभियानमुलक कार्यक्रम	४००
२३३	३५००००१५		२२५२२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम र सीप परीक्षण	२०००
२३४	३५००००२२		२५३११	मदरसा अल ईस्लाह भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाणगागा १० कपिलवस्तु	१०००
२३५	३५००००२२		२५३११	मदरसा कुलिलया सुमईया लिल बनात बुलाडिया भवन निर्माण मायादेवी ४ कपिलवस्तु	२०००
२३६	३५००००२२		२५३११	नुरिजामे मदरसा मर्मत संभार सन्धिखर्क २ अर्धाखाँची	१५००
२३७	३५००००२२		२५३११	मदरसा मर्मत संभार सन्धिखर्क ४ अर्धाखाँची	१०००
२३८	३५००००२२		२५३११	तौलेस्वरनाथ संस्कृत मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु २ कपिलवस्तु	१०००
२३९	३५००००२२		२५३११	मदरसा समसुल ओलुम इमिलिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण मायादेवी १ कपिलवस्तु	१०००
२४०	३५००००२२		२५३११	मदरसा अहले सुन्नत फजले रहमानिया अतिकिया अमौलीभवन निर्माण कृष्णनगर १० कपिलवस्तु	१०००
२४१	३५००००२२		२५३११	मदरसा गौसिया फैजुर्र रसुल आधारभूत विद्यालयभवन निर्माणमहाराजगंज न.पा.२ वरगादाकपिलवस्तु	२०००
२४२	३५००००२२		२५३११	मो.सलिम स्लामिक एकेडेमी मदरसा भवन निर्माण महाराजगंज ९ कपिलवस्तु	६०००
२४३	३५००००२२		२५३११	मदरसा मेफताहुल उलमउल सेल्कीया क.व.न.पा.११ भैस्टा कपिलवस्तु अधुरो भवन निर्माण	१०००
२४४	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सञ्चालन	२००
२४५	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सञ्चालन	१५०
२४६	३५००००१३	सामाजिक विकास अधिकारी कार्यालय दाढ	२२५२२	स्थानीय तहमा बालविवाह अन्त्यका लागि अभियुक्तकरण	२००
२४७	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री स्थानीय तह घोषणामा समन्वय र सहजीकरण	५००
२४८	३५००००१३		२२५२२	बालबालिका माथी हुने हिंसा दुर्घटवहार शोषण र विभेद विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	३००
२४९	३५००००१३		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका कक्षा ११ र १२ का छात्राहरूका लागि आत्मरक्षा तालिम	६००
२५०	३५००००१३		२२५२२	विद्यालयमा ज्येष्ठ नागरिकको अन्तरपुस्ता ज्ञान सीप तथा अनुभव हस्तान्तरण	२५०
२५१	३५००००१३		२२५२२	मुक्त कमैया कम्लहरी सुकुम्बासी दलित अदिवासी जनजाती मधेशी मुस्लिम लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सिमान्तकृत पिछडावर्ग विपत्र र जोखिममा रहेका समुदायको उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	१८००
२५२	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	४००
२५३	३५००००१३		२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००
२५४	३५००००१४		२२५१२	पुस्तकालय व्यवस्थापन क्षमता विकास तालिम दाढ	१०००
२५५	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम (स्थानीय तह समेत)	७५०
२५६	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२००
२५७	३५००००१४		२२५२२	विद्यार्थीहरमा अक्षर सुधार कार्यक्रम तुलसीपुर दाढ	१०००
२५८	३५००००१४		२५३११	जसपुर आवि भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ४ दाढ	२०००
२५९	३५००००१४		२५३११	बुढ मा.वि. अधुरो भवन शान्तिनगर ४ दाढ	१५००
२६०	३५००००१४		२५३११	त्रिभुवन जनता मावि छिप्रिदह भौतिक पूर्वाधार निर्माण सिस्ते ६ रुकुमपुर्व	४०००
२६१	३५००००१४		२५३११	जनप्रिय मावि दादिङ सिस्ते ४ अधुरो भवन निर्माण रुकुम पूर्व	१०००
२६२	३५००००१४		२५३११	ज्योती आ वि फलै अधुरो भवन निर्माण पुथा उत्तरांगा १ रुकुम पूर्व	२०००
२६३	३५००००१४		२५३११	आधारभूत विद्यालय काढा अधुरो भवन निर्माण सिस्ते ४ रुकुम पूर्व	१०००
२६४	३५००००१४		२५३११	आदर्श मा.वि अधुरो भवन निर्माण पुथा उत्तरांगा १ रुकुम पूर्व	२०००
२६५	३५००००१४		२५३११	आ.वि.नाथिगाड सिस्ते ७ रुकुम पूर्व २ कोठे अधुरो भवन निर्माण	१०००
२६६	३५००००१४		२५३११	सौजन्य आ.वि. सिस्ते ३ रुकुम पूर्व अधुरो भवन निर्माण	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२६७	३५००००१४		२५३११	जीवन ज्योती आ.वि सिस्टे ५ रुकुम पूर्व अधुरो भवन निर्माण	५००
२६८	३५००००१४		२५३११	कोट मा.वि रुमालबारा सिस्टे ५ रुकुम पूर्व अधुरो भवन निर्माण	१०००
२६९	३५००००१४		२५३११	जनजिकास आ.वि भुमे ४ रुकुम पूर्व अधुरो भवन निर्माण	१०००
२७०	३५००००१४		२५३११	सरस्वति मावि अधुरो भवन निर्माण गढवा ३ दाङ	८०००
२७१	३५००००१४		२५३११	आधारभूत विद्यालय बराहखुटी अधुरो पर्खाल निर्माण दाड	१०००
२७२	३५००००१४		२५३११	सरस्वती मा.वि कोठेकोल भौतिक पूर्वाधार घोराही दाङ	२०००
२७३	३५००००१४		२५३११	मदन भण्डारी मेमोरीयल स्कुल अधुरो भवन घोराही नपा. दाङ	१०००
२७४	३५००००१४		२५३११	बालकल्याण प्रावि नयाबस्ती कक्षाकोठा तथा शौचालय मर्मत घोराही ११ दाड	७००
२७५	३५००००१४		२५३११	तुलसीपुर बहुप्राविधिक शिक्षालय अधुरो सभाहल निर्माण तुलसीपुर १२ हरिपोरी दाड	३०००
२७६	३५००००१४		२५३११	श्री सरस्वती आ.वि. बाघखोर अधुरो भवन निर्माणशान्तिनगर गा.पा. १ दाड	१०००
२७७	३५००००१४		२५३११	ज्ञान ज्योती प्रा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण बंगलाचुली ७ दाड	३०००
२७८	३५००००१४		२५३११	ज्ञानज्योती आवि भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमही ८ भौका दाड	१५००
२७९	३५००००१४		२५३११	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र प्रिगाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ११ दाड	१०००
२८०	३५००००१४		२५३११	थापापानी प्रावि पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ३ दाड	१०००
२८१	३५००००१४		२५३११	दिप ज्योती आधारभूत विद्यालय घोरानेटी भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ४ दाड	१०००
२८२	३५००००१४		२५३११	दुर्गा भवानी आ.वि.मसुरियाभौतिक पूर्वाधार निर्माण रासी ३ दाड	१५००
२८३	३५००००१४		२५३११	निमा.वि.पटालैनाका भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजपुर १दाड	१०००
२८४	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि भालुवाङ्ग भौतिक पूर्वाधार निर्माण रासी १ दाड	१०००
२८५	३५००००१४		२५३११	पद्मोदय पञ्चिक नमुना मा.वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १५ दाड	३०००
२८६	३५००००१४		२५३११	प्रा.वि.भ्युसनपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमहि ९दाड	२०००
२८७	३५००००१४		२५३११	प्रा.वि.मसुरे भौतिक पूर्वाधार निर्माण बंगलाचुली ५ दाड	१०००
२८८	३५००००१४		२५३११	बालकल्याण मावि खेरा भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ११ दाड	१०००
२८९	३५००००१४		२५३११	मा.वि सौडियार भवन निर्माण घोराही ७ दाड	३०००
२९०	३५००००१४		२५३११	बुद्ध मावि पूर्वाधार निर्माण शान्तिनगर ४ दाड	२०००
२९१	३५००००१४		२५३११	आधारभूत विद्यालय सवारीकोट भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही -४ दाड	१०००
२९२	३५००००१४		२५३११	जनता मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण बबई ३ दाड	१०००
२९३	३५००००१४		२५३११	जनता प्रावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ५ दाड	१०००
२९४	३५००००१४		२५३११	जनज्योती आ.वि धुम्ना पर्खाल निर्माण लमही ४ दाड	५००
२९५	३५००००१४		२५३११	जनज्योति मावि मेरेरिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजपुर २ दाड	२०००
२९६	३५००००१४		२५३११	जनज्योति प्रावि खयरभट्टी भौतिक पुर्वाधार निर्माण बबई ५ दाड	३०००
२९७	३५००००१४		२५३११	जनज्योति आवि नयाँगाउ भौतिक पुर्वाधार निर्माण रासी ४ दाड	१०००
२९८	३५००००१४		२५३११	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय भैसहवा भवन निर्माणराजपुर-३दाड	२५००
२९९	३५००००१४		२५३११	गुरु जजुर मावि रक्षाचौर भौतिक पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ४ दाड	१०००
३००	३५००००१४		२५३११	कृष्ण प्रा.वि कुरुवाखोलाभवन निर्माणराजपुर-७दाड	२०००
३०१	३५००००१४		२५३११	आवि हर्नेटी पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ३ दाड	१०००
३०२	३५००००१४		२५३११	आवि मर्पेस भौतिक पूर्वाधार निर्माण बंगलाचुली २ दाड	२०००
३०३	३५००००१४		२५३११	आवि बराहखुटी पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १३ दाड	२०००
३०४	३५००००१४		२५३११	आधारभूत विद्यालय भत्तरकुण्ड भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमही ८ दाड	१०००
३०५	३५००००१४		२५३११	आदर्श नमुना मावि देउपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमही ६ दाड	२०००
३०६	३५००००१४		२५३११	मा.वि बेलझुण्डी भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १८ दाड	१०००
३०७	३५००००१४		२५३११	अर्जुन मा.वि हसनापुरमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण लमही-७दाङ	१०००
३०८	३५००००१४		२५३११	अस्मिकेश्वरी मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १३ दाड	१०००
३०९	३५००००१४		२५३११	हापुर मा.वि रतनपुरमा ICT व्यवस्थापन घोराही १२ दाड	१३००
३१०	३५००००१४		२५३११	दिपेन्द्र मा.वि मानपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १७ दाड	२०००
३११	३५००००१४		२५३११	प्रा.वि हापुर शिवपुर शौचालय निर्माण घोराही ११	७००
३१२	३५००००१४		२५३११	प्रा.वि खुम्कोट भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ११ दाड	१०००
३१३	३५००००१४		२५३११	प्रा.वि सनिअम्बापुर घेराबार निर्माण घोराही १६ दाड	७००
३१४	३५००००१४		२५३११	जनता सस्कृत मा.वि विजौरी भवन मर्मत तथा रंगरोगन तुलसीपुर १८ दाड	६००
३१५	३५००००१४		२५३११	जनकल्याण मा.वि दुधरास पर्खाल निर्माण तुलसीपुर १८ दाड	९००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३१६	३५००००१४		२५३११	जनजागृति मा वि लमडरुवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १० दाड	१०००
३१७	३५००००१४		२५३११	नरेदेवी मा वि तेघरा भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ९ दाड	७००
३१८	३५००००१४		२५३११	मा वि हापुर विजैरी भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १२ दाड	१०००
३१९	३५००००१४		२५३११	मा वि भित्रिसकाम भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १९	१३००
३२०	३५००००१४		२५३११	मा वि ढिक्पुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ८ दाड	१०००
३२१	३५००००१४		२५३११	बगारबाबा मा वि रिहार भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमही ९ दाड	१०००
३२२	३५००००१४		२५३११	भगवती प्रावि टाकुरा भौतिक पूर्वाधार निर्माण बंगलाचुली २ दाड	२०००
३२३	३५००००१४		२५३११	जनश्रमिक आवि रानिजरुवा पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ५ दाड	१०००
३२४	३५००००१४		२५३११	भानु मावि पर्शिङ्वा ICT व्यवस्थापन दंगीशरण ६ दाड	१३००
३२५	३५००००१४		२५३११	बालकल्याण आवि बालाखुटी ICT व्यवस्थापन गढवा ६ दाड	१३००
३२६	३५००००१४		२५३११	भैसाही प्रावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १७ दाड	१०००
३२७	३५००००१४		२५३११	मा.वि.दुलैया भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजपुर ४दाड	२०००
३२८	३५००००१४		२५३११	मावि अश्वारा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ८ दाड	१५००
३२९	३५००००१४		२५३११	मावि कालाखोला पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ७ दाड	१०००
३३०	३५००००१४		२५३११	मावि चैनपुर भवन निर्माणगढवा -५ दाड	३०००
३३१	३५००००१४		२५३११	मावि झिझिनीवडारी ICT व्यवस्थापन घोराही ३ दाड	१३००
३३२	३५००००१४		२५३११	मावि दोघेर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ९ दाड	२०००
३३३	३५००००१४		२५३११	मावि पचहियाभौतिक पूर्वाधार निर्माणगढवा २ दाड	१०००
३३४	३५००००१४		२५३११	मावि बालापुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर-२दाड	२०००
३३५	३५००००१४		२५३११	मावि रझेना घोराही भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही १८ दाड	१५००
३३६	३५००००१४		२५३११	मावि सल्ली वन भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ९ दाड	१०००
३३७	३५००००१४		२५३११	मुकुण्डाडा प्रावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ९ दाड	१०००
३३८	३५००००१४		२५३११	रात्री प्रा वि वेलुवा भवन निर्माण घोराही ३ दाड	३०००
३३९	३५००००१४		२५३११	शान्ति मावि नवलपुर पुर्वाधार निर्माण तुलसीपुर ११ दाड	१५००
३४०	३५००००१४		२५३११	वि.पि.आधारभुत विद्यालयपर्वाल निर्माणराती ३ दाड	१०००
३४१	३५००००१४		२५३११	रासी मावि उचानिम्बु भौतिक पूर्वाधार निर्माण लमही ८ दाड	५०००
३४२	३५००००१४		२५३११	लाक्ष्मी मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर १६ दाड	२०००
३४३	३५००००१४		२५३११	वालामितेरी मा.वि.भोजपुर भवन निर्माणतुलसीपुर १४ दाड़	२०००
३४४	३५००००१४		२५३११	शंकर मावि खरदरियाभवन निर्माण राजपुर ३ दाड	२०००
३४५	३५००००१४		२५३११	सरयु नमुना आ वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण घोराही ३ दाड	२०००
३४६	३५००००१४		२५३११	सरस्वती आवि चन्दननपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माण गढवा ७ दाड	१०००
३४७	३५००००१४		२५३११	सरस्वती आविपदमपुर एकली भवन निर्माणदंगीशरण ३ दाड़	२०००
३४८	३५००००१४		२५३११	सिद्ध रवनाथ माध्यमिक विद्यालय नारायणपुर भवन निर्माण घोराही १०दाड	३०००
३४९	३५००००१४		२५३११	सिद्धार्थ प्रावि बोल्दी पखाल निर्माण घोराही १९ दाड	१०००
३५०	३५००००१४		२५३११	सिद्धेश्वरी आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बबई ७ दाड	२०००
३५१	३५००००१४		२५३११	हापुर माध्यमिक विद्यालय नियुवार भवन निर्माण घोराही १२ दाड	५०००
३५२	३५००००१४		३११५९	आवि सिमचौर भौतिक पुर्वाधार निर्माण भूमे ९ रुकुमपूर्व	४०००
३५३	३५००००१४		३११५९	सुधा मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बंगलाचुली ५ दाड	२५००
३५४	३५००००१४		३११५९	राणेश प्रावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बंगलाचुली ७ दाड	२५००
३५५	३५००००१४		३११५९	जनसुखी मा वि रनसिङ्ग भौतिक पूर्वाधार निर्माण १ दाड	१०००
३५६	३५००००१५		२२५२२	लैक्जिक हिसा विरुद्धको अभियानमुलक कार्यक्रम	४००
३५७	३५००००१५		२२५२२	घरेलु हिसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनाका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	४००
३५८	३५००००१५		२२५२२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम र सीप परीक्षण	२०००
३५९	३५००००१९		२५३११	पद्मोदय क्याम्पस हारिद्वार भौतिक पुर्वाधार निर्माण घोराही १७ दाड	४०००
३६०	३५००००१९		२५३११	देउखुरी वहुमुखी क्याम्पस क्यानिट निर्माण लमहि ५ दाड	१०००
३६१	३५००००१९		२५३११	ऐरावती आदर्श वहुमुखी क्याम्पस भौतिक पुर्वाधार निर्माण रासी २ दाड	१०००
३६२	३५००००१९		२५३११	सिद्धरवनाथ क्याम्पसको प्रागणमा व्लक विछ्याउने घोराही १० नारायणपुर दाड	१०००
३६३	३५००००१९		२५३११	शिद्ध पृथ्वी जनता क्याम्पस पखाल निर्माण दंगीशरण ६दाड	१०००

सामाजिक विकासको कार्यालय दाड

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३६४	३५००००१९	समाजिक विकास उि. कार्यालय पाला	२५३११	सिद्ध पुर्वी जनता क्याम्पस श्री गाउ भौतिक पुर्वाधार निर्माण दर्गीशरण ६ दाड	२०००
३६५	३५००००१९		२५३११	रासी बबई क्याम्पस भौतिक पुर्वाधार निर्माण तुल्सपुर दाड DPR सहित भवन निर्माण	१००००
३६६	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सञ्चालन	१५०
३६७	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सञ्चालन	२००
३६८	३५००१०१२		३११५९	कार्यालयको भवन निर्माण	१०००
३६९	३५०९११२७		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक आवास तथा भवन निर्माण कार्य रासी गा.पा	२०००
३७०	३५०९११२८		३११५९	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३११४
३७१	३५००००१३		२२५२२	मुक्त कमैया कम्लहरी सुकुम्बासी दलित आदिवासी जनजाती मधेशी मुस्लिम लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सिमान्तकृत पिछडावर्ग विपन्न र जोखिममा रहेका समुदायको उद्घमशीलता विकास कार्यक्रम	१८००
३७२	३५००००१३	समाजिक विकास उि. कार्यालय पाला	२२५२२	विपद् संरक्षण विषयगत क्षेत्रको बैठक सञ्चालन र कार्ययोजना निर्माण	२००
३७३	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री स्थानीय तह घोषणामा समन्वय र सहजीकरण	५००
३७४	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहमा बालविवाह अन्त्यका लागि अभियुक्तीकरण	२००
३७५	३५००००१३		२२५२२	बालविवालिका माथी हुने हिसा दुर्घटव्हाहर शोषण र विभेद विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	३००
३७६	३५००००१३		२२५२२	सामूदायिक विद्यालयका कक्षा ११ र १२ का छात्राहरुका लागि आत्मरक्षा तालिम	६००
३७७	३५००००१३		२२५२२	विद्यालयमा ज्येष्ठ नागरिकको अनतरपुस्ता ज्ञान सीप तथा अनुभव हस्तान्तरण	२५०
३७८	३५००००१३		२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००
३७९	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	४००
३८०	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम (स्थानीय तह समेत)	१२००
३८१	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२००
३८२	३५००००१४		२५३११	शारदा मा वि ट्रस निर्माण तानसेन १३ पाल्पा	१०००
३८३	३५००००१४		२५३११	बालकन्या भगवती आधारभूत विद्यालय अधुरो भवन निर्माण तानसेन १० पाल्पा	२०००
३८४	३५००००१४		२५३११	बालसिद्ध प्रा वि अधुरो पर्खाल निर्माण रामपुर १० पाल्पा	३०००
३८५	३५००००१४		२५३११	सिद्धि मा वि अधुरो भवन निर्माण बगानासकाली ३ पाल्पा	१०००
३८६	३५००००१४		२५३११	जनहित भगवति मावि अधुरो कक्षा कोठा निर्माण रम्भा ४ पाल्पा	२५००
३८७	३५००००१४		२५३११	कन्या प्रविधिक विद्यालय सभाहल निर्माण तानसेन पाल्पा	२०००
३८८	३५००००१४		२५३११	कृष्णगण्डकी मा वि बाल उद्यान निर्माण रम्भा १ पाल्पा	५००
३८९	३५००००१४		२५३११	चन्द्र मा वि शौचालय निर्माण बगानासकाली ९ पाल्पा	५००
३९०	३५००००१४		२५३११	राम्दी आवि राम्दी भौतिक पुर्वाधार निर्माण बगानासकाली ४ पाल्पा	१०००
३९१	३५००००१४		२५३११	जनकल्याण मा वि चमेना गृह निर्माण रम्भा १ पाल्पा	१०००
३९२	३५००००१४		२५३११	तिलोत्तमा मा वि शौचालय निर्माण तिनाउ ३ पाल्पा	१०००
३९३	३५००००१४		२५३११	प्रभात मावि मैनादी भौतिक पुर्वाधार निर्माण रिडिकोट ७ पाल्पा	१०००
३९४	३५००००१४		२५३११	जनता प्रा वि भवन निर्माण बगानासकाली २ पाल्पा	२०००
३९५	३५००००१४		२५३११	त्रिभुवन मा वि अर्गली ट्रस निर्माण तानसेन १४ पाल्पा	१०००
३९६	३५००००१४		२५३११	पिपलडाँडा प्रा.वि भवन निर्माण राइदिकोट-८ दाङ्सिङ्डाँडापाल्पा	१०००
३९७	३५००००१४		२५३११	सत्यवती मा वि घेराबार निर्माण रेनादेवी छहरा ८ पाल्पा	१०००
३९८	३५००००१४		२५३११	कालिका आ वि सभा हल निर्माण बगानासकाली ९ पाल्पा	१०००
३९९	३५००००१४		२५३११	कालिका मा वि खेलमैदान निर्माण छहरा ५ पाल्पा	१०००
४००	३५००००१४		२५३११	मच्छेन्द्रदेवि आवि छहरा भौतिक पुर्वाधार निर्माण रेनादेवी २ पाल्पा	१०००
४०१	३५००००१४		२५३११	जनप्रिय मा वि ICT व्यवस्थापन पुर्वखोला ६ पाल्पा	१३००
४०२	३५००००१४		२५३११	कल्याण आ वि ट्रस निर्माण तिनाउ ५ पाल्पा	१५००
४०३	३५००००१४		२५३११	राम मा वि भलिवल कोट निर्माण बगानासकाली पाल्पा	५००
४०४	३५००००१४		२५३११	बुद्धशाति सामुदायिक विद्यामन्दिर भवन निर्माण बगानासकाली १ पाल्पा	५०००
४०५	३५००००१४		२५३११	नपाँगाउँ मा वि अधुरो भवन निर्माण धुकोट १ गुल्मी	२०००
४०६	३५००००१४		२५३११	धर्मपुर मा वि अधुरो भवन निर्माण सत्यवति ३ गुल्मी	२०००
४०७	३५००००१४		२५३११	मालिका प्रा. वि. होल्वाङ्ग अधुरो भवन निर्माण मदाने २ गुल्मी	१५००
४०८	३५००००१४		२५३११	अग्लुड मा.वि. अधुरो भवन निर्माण मदाने १ गुल्मी	२०००
४०९	३५००००१४		२५३११	जनता मा.वि तानसेनअधुरो भवन तानसेन न.पा.३ गुल्मी	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४१०	३५००००१४		२५३११	जन सहयोग मावि अधुरो भवन रेसुङ्गा ५ गुल्मी	१५००
४११	३५००००१४		२५३११	श्री ईश्वरी मा.वि अधुरो भवन दरवार ६ गुल्मी	१०००
४१२	३५००००१४		२५३११	श्री जनजागृती मा.वि अधुरो भवन छत्रकोट १ हुँगा गुल्मी	१०००
४१३	३५००००१४		२५३११	श्री रेसुङ्गा मा.वि अधुरो भवन रेसुङ्गा २ गुल्मी	१०००
४१४	३५००००१४		३१११२	रेसुङ्गा प्रावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा १४ गुल्मी	१०००
४१५	३५००००१४		३१११२	हिमालय आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण धुकोट ५ गुल्मी	३०००
४१६	३५००००१४		३१११२	सोमर भोमर माध्यमिक विद्यालय ट्रष्ट निर्माण धुकोट ३ गुल्मी	३०००
४१७	३५००००१४		३१११२	मुसिकोट मा.वि. भवन निर्माण मुसिकोट ४ गुल्मी	४०००
४१८	३५००००१४		३१११२	जनसेवा आधारभूत विद्यालयमा भवन निर्माण मदाने ७ गुल्मी	१०००
४१९	३५००००१४		३१११२	जनता बाल निकेतन मा.वि. भवन निर्माण चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२०००
४२०	३५००००१४		३१११२	जनउद्धार मावि पूर्विधाँट भवन निर्माण कालिगण्डकी ४ गुल्मी	२०००
४२१	३५००००१४		३१११२	जन विकास मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा १२ गुल्मी	३०००
४२२	३५००००१४		३१११२	महेन्द्र आदर्श मा.वि मुसिकोट ICT ७ गुल्मी	१९५०
४२३	३५००००१४		३११५९	ज्ञानज्योती आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण मुसिकोट ९ गुल्मी	२०००
४२४	३५००००१४		३११५९	चम्ला खोला आवि खानेपानी व्यवस्थापन मदाने गुल्मी	५००
४२५	३५००००१४		३११५९	जनज्योति मावि पल्लीकोट भौतिक पूर्वाधार निर्माण छत्रकोट २ गुल्मी	२०००
४२६	३५००००१४		३११५९	जनज्योति माध्यमिक विद्यालय शौचालय निर्माण छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
४२७	३५००००१४		३११५९	जनता आधारभूत विद्यालयमा ट्रस निर्माण चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
४२८	३५००००१४		३११५९	जनविकास माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा १४ गुल्मी	१५००
४२९	३५००००१४		३११५९	जिवनोद्धार माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण कालिगण्डकि गुल्मी	५००
४३०	३५००००१४		३११५९	जानोदय आधारभूत विद्यालय खेलमैदान निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी	५००
४३१	३५००००१४		३११५९	घोर्ले माध्यमिक विद्यालयमा ट्रस निर्माण रेसुङ्गा १३ गुल्मी	१०००
४३२	३५००००१४		३११५९	हुलापोखरा माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण गुलिमदरवार ६ गुल्मी	१५००
४३३	३५००००१४		३११५९	दुर्गा भवन मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण कालिगण्डकी ७ गुल्मी	२०००
४३४	३५००००१४		३११५९	दुर्गा मा.वि छापचौर सभाहल निर्माण गुल्मी	३०००
४३५	३५००००१४		३११५९	देवीस्थान मा.वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण इस्मा २ गुल्मी	३०००
४३६	३५००००१४		३११५९	धाराचौर आधारभूत विद्यालय धेरावार तथा खेलमैदान स्तरउन्नती मदाने ६ गुल्मी	५००
४३७	३५००००१४		३११५९	धुर मा.वि धेरावार धुकोट ६ गुल्मी	५००
४३८	३५००००१४		३११५९	चण्डदेवी आधारभूत विद्यालय मर्मत तथा रङ्गरोगन छत्रकोट ३ गुल्मी	५००
४३९	३५००००१४		३११५९	गवादी माध्यमिक विद्यालय कम्पाउण्ड धेरावार रुखेत्र २ गुल्मी	५००
४४०	३५००००१४		३११५९	पुष्प मोहन आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी	१५००
४४१	३५००००१४		३११५९	खन्युखर्क आ.वि धेरावार गेटसहित मदाने ३ गुल्मी	५००
४४२	३५००००१४		३११५९	थाक्सी पोखरा माध्यमिक विद्यालयको खेल मैदान स्तरउन्नती गुलिमदरवार १ गुल्मी	५००
४४३	३५००००१४		३११५९	राजारुन्धा माध्यमिक विद्यालयमा खेल मौदान निर्माण गुलिमदरवार ३ गुल्मी	१०००
४४४	३५००००१४		३११५९	शुर्योदय माध्यमिक विद्यालयको खेलमैदान स्तरउन्नती गुलिमदरवार २ गुल्मी	५००
४४५	३५००००१४		३११५९	कंकेदउराली आवि शौचालय निर्माण मदाने ६ गुल्मी	५००
४४६	३५००००१४		३११५९	निन्युखर्क माध्यमिक विद्यालयमा आकासे पानी संकलनको लागि रिजर्झ टंकि निर्माण धुकोट ३ गुल्मी	१०००
४४७	३५००००१४		३११५९	बालकल्याण आधारभूत विद्यालयको कम्पाउण्ड धेरावार सत्यवती गुल्मी	५००
४४८	३५००००१४		३११५९	भाडगाउ मा.वि पुर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा ३ गुल्मी	१०००
४४९	३५००००१४		३११५९	सिद्धबाबा मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा ८ गुल्मी	१५००
४५०	३५००००१४		३११५९	माझी प्राथमिक विद्यालयको शौचालय मर्मत संभार गुलिमदरवार १ गुल्मी	१०००
४५१	३५००००१४		३११५९	मेहलो माध्यमिक विद्यालय हाइडी कम्पाउण्ड धेरावार मालिका गुल्मी	१०००
४५२	३५००००१४		३११५९	म्यालो मा.वि धेरावार मालिका ३ गुल्मी	१०००
४५३	३५००००१४		३११५९	रानिपोखरी आवि धेरावार निर्माण रेसुङ्गा १२ गुल्मी	१०००
४५४	३५००००१४		३११५९	लालीगुरासाँ प्रा.वि धेरावार मदाने ४ गुल्मी	५००
४५५	३५००००१४		३११५९	सरस्वती मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी	१०००
४५६	३५००००१४		३११५९	सुर्ज्याङ्ग प्राथमिक विद्यालय भिरकटेरी भौतिक पुर्वाधार निर्माण मदाने ७ गुल्मी	१०००
४५७	३५००००१४		३११५९	सुर्योदय मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण गुल्मीदरवार २ गुल्मी	१०००
४५८	३५००००१४		३११५९	सरस्वती मावि सुन्दर गाँउ भौतिक पुर्वाधार निर्माण तानसेन ७ पाल्पा	२०००

क्र.स.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४५९	३५००००१४	समाजिक विकास कार्यालय पाल्या	३११५९	अर्जे मा.वि घेरवार निर्माण मालीका गुल्मी	२०००
४६०	३५००००१४		३११५९	ईन्दिरा माध्यमिक विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण धुकेट गुल्मी	१०००
४६१	३५००००१४		३११५९	उदय मा वि शान्तिपुर घेरवार चन्द्रकोट ४ गुल्मी	३०००
४६२	३५००००१५		२२५२२	लैङ्गिक हिसा विरुद्धको अभियानमुलक कार्यक्रम	४००
४६३	३५००००१५		२२५२२	घेरेलु हिसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनाका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	४००
४६४	३५००००१५		२२५२२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम र सीप परीक्षण	२०००
४६५	३५००००१९		२५३११	रेसुझा बहुमुखी क्याम्पस पर्खाल निर्माण रेसुझा न पा गुल्मी	३०००
४६६	३५००००१९		२५३११	त्रिभुवन बहुमुखी क्याम्पस ICT व्यवस्थापन तानसेन पाल्पा	१९५०
४६७	३५००००१९		२५३११	सत्यवति बहुमुखी क्याम्पस हसरा पर्वाल निर्माण सत्यवति ५ गुल्मी	१५००
४६८	३५००००१९		२५३११	किरण पुस्तकालय स्तरउन्नती रेसुझा ८ गुल्मी	५००
४६९	३५००००१९		२५३११	जनज्योति क्याम्पस फर्निचर निर्माण मदाने ६ गुल्मी	५००
४७०	३५००००२२		२५३११	रुरु क्षेत्र अटिज्म विद्यालयमा फिजियोथेरेपी लगायतका खर्च व्यवस्थापन	१०००
४७१	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सञ्चालन	१५०
४७२	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सञ्चालन	२००
४७३	३५००००१३	समाजिक विकास कार्यालय छ्याँत	२२५२२	मुक्त कमैया कम्तलहरी सुकूम्बासी दलित आदिवासी जनजाती मधेशी मुस्लिम लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सिमानतकृत पिछाडावर्ग विपन्न र जोखिममा रहेका समुदायको उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	१८००
४७४	३५००००१३		२२५२२	विद्यालयमा ज्येष्ठ नागरिकको अन्तर्रुस्ता ज्ञान सीप तथा अनुभव हस्तान्तरण	२५०
४७५	३५००००१३		२२५२२	बालबालिका माथी हुने हिसा दुर्घटवाहर शोषण र विभेद विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	३००
४७६	३५००००१३		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका कक्षा ११ र १२ का छात्राहस्का लागि आत्मरक्षा तालिम	६००
४७७	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहमा बालबिवाह अन्त्यका लागि अभिमुखीकरण	२००
४७८	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री स्थानीय तह घोषणामा समन्वय र सहीकरण	५००
४७९	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	४००
४८०	३५००००१३		२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००
४८१	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम (स्थानीय तह समेत)	१०५०
४८२	३५००००१४		२२५२२	षिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिबा पहिचान कार्यक्रम	२००
४८३	३५००००१४		२५३११	दिव्यज्योति मावि माईस्थान पाल्चावाङ्ग ICT व्यवस्थापन परिवर्तन ४ रोल्पा	१३००
४८४	३५००००१४		२५३११	त्रिवेणी आवि पुत्ताचौर पर्खाल निर्माण परिवर्तन ५ रोल्पा	१०००
४८५	३५००००१४		२५३११	शिव मा वि द्वारपानी भवन निर्माण त्रिवेणी २ रोल्पा	२०००
४८६	३५००००१४		२५३११	जनता विकास मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण गंगादेव ४ रोल्पा	२०००
४८७	३५००००१४		२५३११	श्री बाल विद्या मालिक मरन्ठाना अधुरो भवन प्युठान ९ प्युठान	२०००
४८८	३५००००१४		२५३११	अमर माध्यमिक विद्यालय अधुरो भवन मल्लरानी २ प्युठान	३०००
४८९	३५००००१४		२५३११	गणेश आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण गंगादेव ३ रोल्पा	१०००
४९०	३५००००१४		२५३११	कृष्ण आवि घरविर भौतिक पुर्वाधार निर्माण गंगादेव २ रोल्पा	१५००
४९१	३५००००१४		२५३११	सरस्वति मावि अधुरो भवन निर्माण सुनछहरी १ रोल्पा	१०००
४९२	३५००००१४		२५३११	श्री जनज्योति मावि अधुरो भवन सुनिलस्मृति-६गजुल रोल्पा	१०००
४९३	३५००००१४		२५३११	बुढाचौर बालिवकास केन्द्र मल्लरानी ४ खलंगा प्युठान अधुरो भवन निर्माण	१०००
४९४	३५००००१४		२५३११	षिष्ठु कल्याण प्रावि अपुरो भवन निर्माण प्युठान ७ टाकुराचौर प्युठान	२०००
४९५	३५००००१४		२५३११	युवावर्ष मावि लुग्नि अधुरो भवन १ रोल्पा	२०००
४९६	३५००००१४		२५३११	गुरुभक्त नि मा वि मैरामोर भौतिक पुर्वाधार निर्माण नौवाहिनी ७ प्युठान	२०००
४९७	३५००००१४		२५३११	कृष्ण मावि पर्खाल निर्माण माडी ४ रोल्पा	१०००
४९८	३५००००१४		२५३११	सन्तोष आवि दिरपुलेडौंडा पर्खाल निर्माण माडी ४ रोल्पा	१०००
४९९	३५००००१४		२५३११	यज्ञश्वरी आ वि भवन निर्माण माण्डवी ४ प्युठान	३०००
५००	३५००००१४		२५३११	सिता मावि कुलामा भौतिक पुर्वाधार निर्माण जिमरूक-७ प्युठान	२०००
५०१	३५००००१४	समाजिक विकास कार्यालय छ्याँत	२५३११	महेन्द्र मावि पुँजा शैचालय निर्माण गौमुखी ४ प्युठान	१०००
५०२	३५००००१४		२५३११	ठाकुरभुमी आ वि खेरापुक भवन निर्माण नौवाहिनी ८ प्युठान	२०००
५०३	३५००००१४		२५३११	बुढु आवि भवन निर्माण नौ वहिनी ६ प्युठान	२०००
५०४	३५००००१४		२५३११	बाल सुधार आ वि नारीकोट भवन निर्माण गौमुखी ७ प्युठान	२०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.सं. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५०५	३५००००१४	सामाजिक विकास तथा कार्यालय व्यवस्था	२५३११	अमृत जिवन मा वि भवन निर्माण गौमुखी ७ प्युठान	२०००
५०६	३५००००१४		२५३११	महेन्द्र नि मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण गौमुखी ४ प्युठान	२०००
५०७	३५००००१४		२५३११	नैरा आवि स्यानीलेख स्वर्गद्वारी भवन निर्माण स्वर्गद्वारी ५ प्युठान	२०००
५०८	३५००००१४		२५३११	जनकल्याण प्रा वि खन्त्रिखोला भवन निर्माण मल्लरानी २ प्युठान	२०००
५०९	३५००००१४		२५३११	जनता मा वि सोलहालना भवन निर्माण मल्लरानी १ प्युठान	२०००
५१०	३५००००१४		२५३११	जनता मा वि बर्जिवाग भौतिक पुर्वाधार निर्माण स्वर्गद्वारी ८ प्युठान	२०००
५११	३५००००१४		२५३११	प्रभात माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण झिमरुक ३ प्युठान	२०००
५१२	३५००००१४		२५३११	गणेश आ वि ढिकाबन भवन निर्माण माण्डवी २ प्युठान	२०००
५१३	३५००००१४		२५३११	भानुभक्त मावि चुजाटाटी पर्खाल निर्माण मल्लरानी ३ प्युठान	१०००
५१४	३५००००१४		२५३११	सूर्योदय मावि सुलिचौर भौतिक पुर्वाधार निर्माण सुनिलस्मृति ४ रोल्पा	१०००
५१५	३५००००१४		२५३११	चन्द्र प्रभा मावि मिङ्गिड भौतिक पुर्वाधार निर्माण सुनिलस्मृति ३रोल्पा	१०००
५१६	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सुनछहरी ४ रोल्पा	१०००
५१७	३५००००१४		२५३११	बराहक्षेत्र मावि जेरुल पर्खाल निर्माण लुइँग्री ५ रोल्पा	१०००
५१८	३५००००१४		२५३११	जलबराह आ वि भैसांच्छेपे भौतिक पुर्वाधार निर्माण लुइँग्री ७ प्युठान	२०००
५१९	३५००००१४		२५३११	सहिद स्मृति आवि भवन निर्माण लुइँग्री ४ रोल्पा	१०००
५२०	३५००००१४		२५३११	राष्ट्रिय मावि पर्खाल निर्माण रोल्पा ३ रोल्पा	१०००
५२१	३५००००१४		२५३११	तारा मावि फर्निचर व्यवस्थापन रोल्पा १ रोल्पा	५००
५२२	३५००००१४		२५३११	गुरुदय मा.वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रोल्पा १०रोल्पा	१०००
५२३	३५००००१४		२५३११	हेमन्त आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रुन्टीगढी ३ रोल्पा	५००
५२४	३५००००१४		२५३११	सरस्वति आवि भवन निर्माण रुन्टीगढी ९ रोल्पा	२०००
५२५	३५००००१४		२५३११	पद्मोदय मा.वि दाड्चोट भौतिक पुर्वाधार निर्माण रुन्टीगढी १ रोल्पा	१५००
५२६	३५००००१४		२५३११	उमाभक्त आवि उमा शौचालय निर्माण रुन्टीगढी २ रोल्पा	५००
५२७	३५००००१४		२५३११	बाल सुधार प्रा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण झिमरुक ६ प्युठान	१०००
५२८	३५००००१४		२५३११	जनकल्याण आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण मल्लरानी ३ प्युठान	१५००
५२९	३५००००१४		२५३११	छेडापोखरा प्रावि शौचालय निर्माण स्वर्गद्वारी प्युठान	५००
५३०	३५००००१४		२५३११	सरस्वती आवि ओवाङ्ग शौचालय निर्माण प्युठान ५ प्युठान	१०००
५३१	३५००००१४		३११५९	सरस्वती मा वि बल्लेपोखरी भवन निर्माण गगादेव ६ रोल्पा	४०००
५३२	३५००००१४		३११५९	ने रा आवि फाउने पोखरी भौतिक पुर्वाधार निर्माण नौवहिनि २ प्युठान	२०००
५३३	३५००००१४		३११५९	लुप्तुड मा वि लुप्तुड भौतिक पूर्वाधार निर्माण नौवहिनि ८ प्युठान	२०००
५३४	३५००००१४		३११५९	भूमिकास्थान आ वि नारिकोट भौतिक पूर्वाधार निर्माण गौमुखी ७ प्युठान	२०००
५३५	३५००००१४		३११५९	बाल उत्थान प्रा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण परिवर्तन ५ रोल्पा	५००
५३६	३५००००१४		३११५९	नेपाल राष्ट्रिय आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण परिवर्तन ५ रोल्पा	५००
५३७	३५००००१४		३११५९	बाल विकास मावि भौतिक पर्खाल पुर्वाधार निर्माण सरुमारानी २ प्युठान	२०००
५३८	३५००००१४		३११५९	ने रा आ वि दारबोट फिल्ड निर्माण रोल्पा ६ रोल्पा	१०००
५३९	३५००००१४		३११५९	नमुना बाल प्रा वि भवन निर्माण लुइँग्री ६ रोल्पा	३०००
५४०	३५००००१४		३११५९	जनकल्याण आवि पर्खाल निर्माण सुनिलस्मृति ६ रोल्पा	१५००
५४१	३५००००१४		३११५९	देविभक्त आवि थुम्पाकी भौतिक पुर्वाधार निर्माणसुनिलस्मृति १ रोल्पा	३०००
५४२	३५००००१४		३११५९	गोकुल मावि सिर्प भौतिक पुर्वाधार निर्माण तुम्ही २ रोल्पा	२०००
५४३	३५००००१५		२२५२२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम र सीप परीक्षण	२०००
५४४	३५००००१५		२२५२२	घरेतु हिंसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनाका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	४००
५४५	३५००००१५		२२५२२	लैजिङ्क हिंसा विरुद्धको अभियानमुलक कार्यक्रम	४००
५४६	३५००००१५		२५३११	गौमुखी क्याम्पस पर्खाल निर्माण झिमरुक ५ प्युठान	१०००
५४७	३५००००१९	सामाजिक विकास तथा कार्यालय व्यवस्था	२५३११	अमर क्याम्पस भिरी पर्खाल निर्माण स्वर्गद्वारी ४ प्युठान	१०००
५४८	३५००००१९		२५३११	विपी डिजिटल पुस्तकालय ICT व्यवस्थापन रोल्पा ४ रोल्पा	६५०
५४९	३५००००१९		२५३११	होलेरी क्याम्पस भवन निर्माण रुन्टीगढी रोल्पा	१००००
५५०	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सञ्चालन	१५०
५५१	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सञ्चालन	२००
५५२	३५००००१३		२२५२२	विद्यालयमा ज्येष्ठ नागरिकको अन्तरपुस्ता ज्ञान सीप तथा अनुभव हस्तान्तरण	२५०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.र.सि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५५३	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री स्थानीय तह घोषणामा समन्वय र सहजीकरण	५००
५५४	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहमा बालविवाह अन्त्यका लागि अभिमुखीकरण	२००
५५५	३५००००१३		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका कक्षा ११ र १२ का छात्राहस्रका लागि आत्मरक्षा तालिम	६००
५५६	३५००००१३		२२५२२	बालवालिका माथी हुने हिसा दुर्घटवाहार शोषण र विभेद विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	३००
५५७	३५००००१३		२२५२२	मुक्त कमैया कम्लहरी सुकूम्बासी दलित आदिवासी जनजाती मधेशी मुस्लिम लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक सिमान्तकृत पिछडावर्ग विपन्न र जोखिममा रहेका समुदायको उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	६०००
५५८	३५००००१३		२२५२२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	२००
५५९	३५००००१३		२२५२२	बाल हेल्पलाईन १०९८ स्थापना तथा सञ्चालन	२००
५६०	३५००००१३		२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००
५६१	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र	५००
५६२	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	२००
५६३	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता पुनर्स्थापना केन्द्र व्यवस्थापन अनुदान	५००
५६४	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम (स्थानीय तह समेत)	९००
५६५	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२००
५६६	३५००००१४		२५३११	जनज्योति प्रावि छोडकी दौलतपुर अधुरो पर्खाल निर्माण राजापुर १ वर्दिया	१०००
५६७	३५००००१४		२५३११	धर्मज्योति माध्यमिक विद्यालय अधुरो भौतिक पुर्वाधार निर्माण मधुवन ९ धर्मवस्ती वर्दिया	७०००
५६८	३५००००१४		२५३११	शुक्र माध्यमिक विद्यालय अधुरो भवन तथा ट्रस निर्माण मधुवन ७ शुक्रवस्ती वर्दिया	६०००
५६९	३५००००१४		२५३११	नेरा मा वि ठाकुरद्वारा माटो पटान सहित अधुरो कम्पाउण्डवाल निर्माण ठाकुरबाबा ९ वर्दिया	४०००
५७०	३५००००१४		२५३११	सरस्वति आधारभुत विद्यालय अधुरो पर्खाल निर्माण ठाकुरबाबा ३ नेउलापुर वर्दिया	३०००
५७१	३५००००१४		२५३११	वर्वई शिशु मन्दिर मा वि गेट सहित अधुरो पर्खाल निर्माण ठाकुरबाबा ४ वर्गदा	३०००
५७२	३५००००१४		२५३११	जानोदय आधारभुत विद्यालय ठाकुरबाबा २ सतघरुवा अधुरो भवन निर्माण वर्दिया	२०००
५७३	३५००००१४		२५३११	चुरे माध्यमिक विद्यालय ठाकुरबाबा ३ वगानाहा अधुरो पर्खाल र साईकलस्टचान्ड निर्माण वर्दिया	११०००
५७४	३५००००१४		२५३११	जनता आधारभुत विद्यालय बारबर्दिया १ वर्दिया अधुरो भवन निर्माण	२०००
५७५	३५००००१४		२५३११	जनचेतना आधारभुत विद्यालय नारायणपुर अधुरो पर्खाल निर्माण बारबर्दिया २ वर्दिया	२०००
५७६	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय वेलवाबज्जा अधुरो पर्खाल निर्माण बारबर्दिया ३ वर्दिया	२०००
५७७	३५००००१४		२५३११	प्राविधिक शिक्षालय चनौरा गेट सहित अधुरो पर्खाल निर्माण राजापुर १ वर्दिया	३०००
५७८	३५००००१४		२५३११	श्री प्रावि पहाडिनगर अधुरो पर्खाल निर्माण राजापुर ६ वर्दिया	१०००
५७९	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय आ वि वदालपुर अधुरो पर्खाल निर्माण राजापुर ५ वर्दिया	१०००
५८०	३५००००१४		२५३११	तारकेश्वर आधारभुत विद्यालय मधुवन ७ अधुरो पर्खाल निर्माण वर्दिया	१०००
५८१	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय मधुवन ७ अधुरो पर्खाल निर्माण दशरथवस्ती वर्दिया	१०००
५८२	३५००००१४		२५३११	दुर्गा जनज्योति प्रावि. अधुरो भवन निर्माण ठाकुरबाबा-२ बर्दिया	२५००
५८३	३५००००१४		२५३११	सरस्वति पद्म प्रावि अधुरो पर्खाल राजापुर ४ वर्दिया	२०००
५८४	३५००००१४		२५३११	श्री नव ज्योति प्रावि. सुखार अधुरो भवन गेरुवा ५ वर्दिया	१०००
५८५	३५००००१४		२५३११	श्री सरस्वती प्रावि. पत्थरबोझी अधुरो पर्खाल निर्माण मधुवन वर्दिया	२०००
५८६	३५००००१४		२५३११	श्री शिवदुर्गा मा.वि अधुरो पर्खाल निर्माण मधुवन ८ वर्दिया	३०००
५८७	३५००००१४		२५३११	श्री शिवसुन्दर माध्यमिक विद्यालय सुन्दरपुर अधुरो भवन निर्माण ठाकुरबाबा ७ वर्दिया	६०००
५८८	३५००००१४		२५३११	तुद्ध आधारभुत विद्यालय अधुरो पर्खाल निर्माण मधुवन ५ वर्दिया	१०००
५८९	३५००००१४		२५३११	जगदम्बा मा.वि.मठेला अधुरो भवन निर्माण ठाकुरबाबा-०८ वर्दिया	६०००
५९०	३५००००१४		२५३११	जनज्योति मा.वि. अधुरो भवन निर्माण ठाकुरबाबा -०६ बकुवा वर्दिया	४०००
५९१	३५००००१४		२५३११	गुरास नमुना मा वि मधुवन ६ अधुरो भौतिक पुर्वाधार निर्माण वर्दिया	३०००
५९२	३५००००१४		२५३११	मन्जुश्री शिशुवाटिका मा.वि. अधुरो भवन निर्माण मधुवन-०२ बंगालीपुर वर्दिया	१०००
५९३	३५००००१४		२५३११	धर्मभक्त मा.वि. अधुरो भवन निर्माण बारबर्दिया-०९ कतर्निया वर्दिया	१०००
५९४	३५००००१४		२५३११	शान्ति आ.वि. अधुरो भवन निर्माण बारबर्दिया-२ कुमरागाउँ वर्दिया	२५००
५९५	३५००००१४		२५३११	जनता आ. वि. अधुरो भवन निर्माण बारबर्दिया-१ जेघिपुर वर्दिया	२५००
५९६	३५००००१४		२५३११	विजय आ. वि. अधुरो भवन निर्माण बारबर्दिया-११ विजयनगर वर्दिया	१०००
५९७	३५००००१४		२५३११	श्री भेरी मा. वि. अधुरो भवन निर्माण राजापुर-८ ललितापुर वर्दिया	२०००
५९८	३५००००१४		२५३११	किसान मा. वि. अधुरो भवन निर्माण ठाकुरबाबा-०५ बनकटी वर्दिया	४०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५९९	३५००००१४		२५३११	कृष्ण दुर्गा प्रा.वि. अधुरो भवन निर्माण गेरुवा-५ वर्दिया	१५००
६००	३५००००१४		२५३११	शहिद आधारभूत मधुवन २ गंगापटुवा अधुरो पर्खाल निर्माण वर्दिया	१०००
६०१	३५००००१४		२५३११	जनाधार प्रावि खाता मधुवन ३ वर्दिया अधुरो पर्खाल निर्माण	१०००
६०२	३५००००१४		२५३११	जनप्रिय प्रावि अधुरो भवन निर्माण बाँसगढी -३ वर्दिया	१५००
६०३	३५००००१४		२५३११	ने. रा. नमुना मावि ढोढरी ४ मधुवन वर्दिया कम्पाउण्डवाल निर्माण	६०००
६०४	३५००००१४		२५३११	भूकूटी मावि चित्तले मधुवन ५ अधुरो भौतिक पूर्वाधार निर्माण वर्दिया	३०००
६०५	३५००००१४		२५३११	श्री जनजागृत आ.वि.को अधुरो भवन निर्माण रासीसोनारी ३ बाँके	१०००
६०६	३५००००१४		२५३११	अछामी सेवा समाज अधुरो योगा भवन निर्माण नेपालगञ्ज १९	३०००
६०७	३५००००१४		२५३११	शहिद स्मारक मावि अधुरो भौतिक पूर्वाधार निर्माण डुडुवा ५ बाँके	२०००
६०८	३५००००१४		२५३११	महेन्द्रनगर मा.वि. अधुरो पर्खाल निर्माण नेपालगञ्ज १४ बाँके	२०००
६०९	३५००००१४		२५३११	आधारभूत मावि जयसपुर अधुरो भवन निर्माण नेपालगञ्ज-१६ बाँके	२०००
६१०	३५००००१४		२५३११	नेरा मावि अधुरो भवन निर्माण नरैनपुर ६ बाँके	२०००
६११	३५००००१४		२५३११	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय राजपुर अधुरो भवन निर्माण रासीसोनारी २- बाँके	१०००
६१२	३५००००१४		२५३११	श्री राम मा. वि. अधुरो भवन निर्माण कोहलपुर-१४ हवलदारपुर बाँके	३०००
६१३	३५००००१४		२५३११	ने. रा. आ. वि. अधुरो भवन निर्माण गेरुवा-३ गणेशपुर वर्दिया	१०००
६१४	३५००००१४		२५३११	सरस्वती मावि अधुरो भवन निर्माण कोहलपुर द पिपरि बाँके	२०००
६१५	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय आवि चन्हवा कोहलपुर १५ अधुरो पर्खाल निर्माण बाँके	१०००
६१६	३५००००१४		२५३११	नेरा आवि घरवारिटोल अधुरो भवन निर्माण नेपालगञ्ज २	२०००
६१७	३५००००१४		२५३११	नेरा आवि अधुरो भवन निर्माण रासी सोनारी २ राजपुर बाँके	१०००
६१८	३५००००१४		२५३११	ज्ञानसागर मावि नेपालगञ्ज १७ परस्पुर अधुरो भवन बाँके	७०००
६१९	३५००००१४		२५३११	अटिज्म विद्यालय अधुरो भवन निर्माण कोहलपुर नपा बाँके	१०००
६२०	३५००००१४		२५३११	गणेश मावि ढकेरी अधुरो भवन निर्माण रासी सोनारी ९ बाँके	२०००
६२१	३५००००१४		२५३११	श्री जनता परिक्षीत नरसिंड आधारभूत विद्यालय सरखोलICT व्यवस्थापन गेरुवा १ वर्दिया	११५०
६२२	३५००००१४		२५३११	बालप्रिय आधारभूत विद्यालय तिनघरुवा ICT व्यवस्थापन गेरुवा ४ वर्दिया	११५०
६२३	३५००००१४		२५३११	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय गोलालict व्यवस्थापन गेरुवा-४ वर्दिया	३०००
६२४	३५००००१४		२५३११	श्री रामजानकी आधारभूत विद्यालय रामनगर ict व्यवस्थापन गेरुवा ६ वर्दिया	१३००
६२५	३५००००१४		२५३११	श्री हिमालय आधारभूत विद्यालयमिचैया ICT व्यवस्थापन ठाकुरबाबा ३ वर्दिया	२०००
६२६	३५००००१४		२५३११	जनज्योती मावि ICT व्यवस्थापन बढैयाताल ४ वर्दिया	१३५०
६२७	३५००००१४		२५३११	आदर्श मावि मोतिपुर ICT व्यवस्थापन बाँसगढी ६ वर्दिया	१३००
६२८	३५००००१४		२५३११	प्रभात आवि मदाहा ICT व्यवस्थापन बाँसगढी ४ वर्दिया	१३००
६२९	३५००००१४		२५३११	ने रा मा वि लक्ष्मणापुर ICT व्यवस्थापन बाँसगढी ४ वर्दिया	११५०
६३०	३५००००१४		२५३११	अंशुवर्मा मावि जयनगर ICT व्यवस्थापन बारबर्दिया ६ वर्दिया	२०००
६३१	३५००००१४		२५३११	बालविकास केन्द्रका लागी शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन बर्दिया	६०००
६३२	३५००००१४		२५३११	दिप ज्योती प्रा वि दिपनगर ICT व्यवस्थापन राजापुर ९ वर्दिया	१३५०
६३३	३५००००१४		२५३११	नमुना समाज विकास केन्द्र अधुरो भवन निर्माण बैजनाथ-०५ बाँके	३०००
६३४	३५००००१४		२५३११	जानेदय मा.वि अधुरो भवन निर्माण खजुरा ३बाँके	२०००
६३५	३५००००१४		२५३११	दिप प्रकाश मा.वि अधुरो भवन निर्माण रासी सोनारी ७ बाँके	१५००
६३६	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय आ वि टेडिया अधुरो भवन निर्माण राजापुर ३ वर्दिया	३०००
६३७	३५००००१४		२५३११	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कर्मला अधुरो पर्खाल निर्माण ठाकुरबाबा २ वर्दिया	४०००
६३८	३५००००१४		२५३११	नेरा मा वि मधुवन ९ पुर्णपुर अधुरो भवन निर्माण बर्दिया	२०००
६३९	३५००००१४		२५३११	श्री इन्दिरा भुपाल मा वि बढैयाटाल ५ बढैया बर्दिया अधुरो भवन निर्माण	२०००
६४०	३५००००१४		२५३११	कर्णाली आ.वि बढैयाटाल ३ भवानीपुर बर्दिया अधुरो भवन निर्माण	१०००
६४१	३५००००१४		२५३११	नरेन्द्र प्रा.वि छिटाइपुरा अधुरो भवन डुडुवा -१ बाँके	१०००
६४२	३५००००१४		२५३११	जनता प्राथमिक विद्यालय वेलटाडी मधुवन ९ अधुरो कम्पाउण्डवाल निर्माण बर्दिया	१०००
६४३	३५००००१४		३११११	सरस्वती मा वि भवानीपुर पर्खाल निर्माण रासीसोनारी ३ बाँके	३०००
६४४	३५००००१४		३११११२	श्री मुक्ति आधारभूत विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण कोहलपुर २ बाँके	२०००
६४५	३५००००१४		३११११२	युद्ध संस्कृत मा वि चारवाहिनी शौचालय निर्माण नेपालगञ्ज १० बाँके	१०००
६४६	३५००००१४		३११११२	योगिनी मा वि गौघाट भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा २ बाँके	२०००
६४७	३५००००१४		३११११२	रारा मा वि भवन निर्माण बैजनाथ १ बाँके	३०००

प्रामाणिकविकासकार्यालय

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६४८	३५००००१४	सामाजिक विकास अध. कार्यालय खंडकोट	३१११२	लक्ष्मी प्रा वि गुरुदयालपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ८ वाँके	२०००
६४९	३५००००१४		३१११२	लक्ष्मी मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण रामीसोनारी २ वाँके	१,०००
६५०	३५००००१४		३१११२	वागेश्वरी आ वि वेलासपुर भवन निर्माण नेपालगञ्ज १२ वाँके	२०००
६५१	३५००००१४		३१११२	विद्याज्योति प्रावि चप्पराङ्गौडी भौतिक पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर १२ वाँके	१,०००
६५२	३५००००१४		३१११२	विशेष्वर प्रसाद प्रावि सोनबर्था भौतिक पूर्वाधार निर्माण नरैनापुर ६ वाँके	१५००
६५३	३५००००१४		३१११२	सरस्वती मा वि बैरहवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ३ वाँके	३०००
६५४	३५००००१४		३१११२	शंकर मा वि थपुवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ८ वाँके	१,०००
६५५	३५००००१४		३१११२	समवेसी मा वि भवन निर्माण बैजनाथ ४ वाँके	२०००
६५६	३५००००१४		३१११२	शिव आधारभूत विद्यालय एल गाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा २ वाँके	२०००
६५७	३५००००१४		३१११२	शिवपुरी मा वि भवन निर्माण जानकी १ वाँके	३०००
६५८	३५००००१४		३१११२	शिवशक्ति मावि समसेरगञ्ज भवन निर्माण रामी सोनारी ८ वाँके	२०००
६५९	३५००००१४		३१११२	मैठहवा मावि शौचालय निर्माण कोहलपुर ३ वाँके	१,०००
६६०	३५००००१४		३१११२	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि चिलहरिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण रामी सोनारी ५ वाके	१,०००
६६१	३५००००१४		३१११२	समझना आ वि भवन निर्माण बैजनाथ ६ वाँके	३०००
६६२	३५००००१४		३१११२	श्री ज्ञानज्योति माध्यमिक विद्यालयचप्पराङ्गौडी भौतिक पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर १२ वाँके	३०००
६६३	३५००००१४		३१११२	फूलटेका माध्यमिक विद्यालय पर्खाल निर्माणनेपालगञ्ज ६ वाँके	१,०००
६६४	३५००००१४		३१११२	मैठहवा मा वि प्याराफिट निर्माण खजुरा १ वाँके	२०००
६६५	३५००००१४		३१११२	ने रा प्रा वि बनियागाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी ५ वाँके	१,०००
६६६	३५००००१४		३१११२	ने रा प्रा वि चमकदारपुर अधुरो भवन निर्माण खजुरा ८ वाँके	१,०००
६६७	३५००००१४		३१११२	ने रा प्रा वि कलरामपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ २ वाँके	१,०००
६६८	३५००००१४		३१११२	ने रा कन्या आ वि मानपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी ३ वाँके	१५००
६६९	३५००००१४		३१११२	ने रा आ वि धौलागिरी भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ३ वाँके	१५००
६७०	३५००००१४		३१११२	ने रा आ वि जैसपुर भवन निर्माण नेपालगञ्ज १६ वाँके	१५००
६७१	३५००००१४		३१११२	दुर्गा आ वि पिपरी भवन निर्माण बैजनाथ ८ वाँके	२०००
६७२	३५००००१४		३१११२	जोखिममा रहेका वादी समुदायका छात्राहरुका लागि आवाशिय छात्रावृत्ति नेपालगञ्ज वाँके	१,०००
६७३	३५००००१४		३१११२	जानकी मा वि भवन निर्माण जानकी ४ वाँके	४०००
६७४	३५००००१४		३१११२	जनसहयोग आ वि गिरागाउँ पर्खाल निर्माण जानकी ४ वाँके	१,०००
६७५	३५००००१४		३१११२	जनशक्ति मावि बैजापुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण रामीसोनारी ४ वाँके	१५००
६७६	३५००००१४		३१११२	ने रा मा वि ओरीलालपुर भवन निर्माण बैजनाथ ६ वाँके	४०००
६७७	३५००००१४		३१११२	ने रा प्रा वि रजनवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ५ वाँके	१,०००
६७८	३५००००१४		३१११२	ने रा मा वि नौबस्ता भवन निर्माण बैजनाथ ३ वाँके	२०००
६७९	३५००००१४		३१११२	महाराज मावि पुरेना पर्खाल निर्माण नेपालगञ्ज २१ वाँके	२०००
६८०	३५००००१४		३१११२	अह्याउल उलुम प्रावि शौचालय निर्माण नेपालगञ्ज १ वाँके	१,०००
६८१	३५००००१४		३१११२	मनकामना आ वि ई गाउँ भवन निर्माण खजुरा ४ वाँके	२०००
६८२	३५००००१४		३१११२	भूकुटी प्रा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी २ वाँके	१५००
६८३	३५००००१४		३१११२	भानु मा वि उढरापुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ६ वाँके	६०००
६८४	३५००००१४		३१११२	भगवती मा वि हस्त्रापुर भवन निर्माण बैजनाथ ८ वाँके	२०००
६८५	३५००००१४		३१११२	बह्यकुमारी ईश्वरी विश्वविद्यालय पार्वतीटोल भौतिक पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ६ वाँके	३०००
६८६	३५००००१४		३१११२	सुन्दर आ वि छमिन्या भौतिक पूर्वाधार निर्माण बैजनाथ ५ वाँके	१,०००
६८७	३५००००१४		३१११२	पशुपति मा वि घिया भवन निर्माण खजुरा ८ वाँके	४०००
६८८	३५००००१४		३१११२	पशुपति मा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण दुडुवा २ वाँके	४०००
६८९	३५००००१४		३१११२	पंचपोखरा प्रा वि साइंगाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी १ वाँके	१५००
६९०	३५००००१४		३१११२	नेरा मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज २० वाँके	१,०००
६९१	३५००००१४		३१११२	बुद्ध आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर ७ भिष्मापुर बर्दिया	२५०००
६९२	३५००००१४		३१११२	अमृत प्रा वि कलहसन गाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ७ वाँके	१,०००
६९३	३५००००१४		३१११२	आधारभूत विद्यालय चौकरी शौचालय निर्माण दुडुवा-१ १ वाँके	१,०००
६९४	३५००००१४		३१११२	ने रा मा वि नौलापुरमा भवन निर्माण बैजनाथ ४ वाँके	४०००
६९५	३५००००१४		३१११२	इश्वरी मा वि एच गाउँ भवन निर्माण बैजनाथ ६ वाँके	३०००
६९६	३५००००१४		३१११२	कन्या मावि ICT हल निर्माण नेपालगञ्ज ४ वाँके	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६९७	३५००००१४		३१११२	कर्ण वावा प्रा.वि गंगाराम पुरुवा भवन निर्माण नेपालगंज २१ बाँके	२०००
६९८	३५००००१४		३१११२	कालिका प्रा वि सोनवर्षा भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ७ बाँके	१०००
६९९	३५००००१४		३१११२	कोहलपुर मावि शौचालय निर्माण कोहलपुर ११ बाँके	१०००
७००	३५००००१४		३१११२	जनज्ञनज्योती मावि कौशिलानगर शौचालय निर्माण कोहलपुर १ बाँके	१०००
७०१	३५००००१४		३१११२	जनज्ञनज्योति आवि गढरही भौतिक पूर्वाधार निर्माण वैजनाथ ६ बाँके	२०००
७०२	३५००००१४		३१११२	जनज्ञनज्योति आवि पर्खाल निर्माण कोहलपुर ९ बाँके	१०००
७०३	३५००००१४		३१११२	जनता मा वि बठ्ठा भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ७ बाँके	२०००
७०४	३५००००१४		३१११२	नेरा प्रावि विद्यालय भवन निर्माण कोहलपुर १३ बाँके	२०००
७०५	३५००००१४		३१११२	ने रा मा वि मनकामनापुर भवन निर्माण खजुरा ३ बाँके	६०००
७०६	३५००००१४		३१११२	ने रा मा वि भवन निर्माण वैजनाथ ७ बाँके	२०००
७०७	३५००००१४		३१११२	सिंह भवानी आ वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण वैजनाथ ५ बाँके	१०००
७०८	३५००००१४		३१११२	जनकल्याण मा वि एफ गाउँ कोठा प्लटर र इयालठोका निर्माण खजुरा ४ बाँके	१०००
७०९	३५००००१४		३१११२	सुभानुला उलुम मदरसा पर्खाल र गेट निर्माण वैजनाथ ८ बाँके	५००
७१०	३५००००१४		३१११२	हनुमान ने रा प्रा वि करियातीपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी ६ बाँके	१०००
७११	३५००००१४		३१११२	सुर्यज्ञोती प्रा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण वैजनाथ ७ बाँके	१०००
७१२	३५००००१४		३१११२	जनता मावि ICT व्यवस्थापन कोहलपुर ३ बाँके	३०००
७१३	३५००००१४		३१११२	मंगल प्रसाद महिला कलेज ICT व्यवस्थापन नेपालगञ्ज ८ बाँके	१५००
७१४	३५००००१४		३११५९	मंगलप्रसाद मा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज ८ बाँके	२०००
७१५	३५००००१४		३११५९	ने.रा.आधारभूत विद्यालयसुहेलवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गुलिरिया ५ बर्दिया	२०००
७१६	३५००००१४		३११५९	करुणा प्रावि मथिल्लो बनगाइ भौतिक पूर्वाधार निर्माण बारबर्दिया-९ बर्दिया	२०००
७१७	३५००००१४		३११५९	श्री आनन्द आधारभूत विद्यालय रातामाटे सभा हल निर्माण मधुवन ५ बर्दिया	२०००
७१८	३५००००१४		३११५९	श्री शौभाग्य देवी प्राथमिक विद्यालय बाँदरभरियामाटो पटानीमधुवन ४ बर्दिया	१०००
७१९	३५००००१४		३११५९	श्री कान्तादेवी आधारभूत विद्यालयबसन्ता पर्खाल निर्माण मधुवन ४ बर्दिया	१०००
७२०	३५००००१४		३११५९	श्री जनचेतना प्राथमिक विद्यालयबगतपुर शौचालय निर्माणमधुवन ३ बर्दिया	१०००
७२१	३५००००१४		३११५९	नेरा मावि धनौरा माटो पटानी सहित ब्लक विछाउने मधुवन ३ बर्दिया	६०००
७२२	३५००००१४		३११५९	श्री सुर्य आधारभूत विद्यालय रजवारा भवन निर्माण मधुवन २ बर्दिया	४०००
७२३	३५००००१४		३११५९	श्री त्रिभुवन माध्यमिक विद्यालय सुर्यपट्टवा भौतिक पूर्वाधार निर्माणमधुवन १ बर्दिया	८०००
७२४	३५००००१४		३११५९	श्री वि.पी प्राथमिक विद्यालय कैलासी पर्खाल वाल निर्माणमधुवन- १ बर्दिया	१०००
७२५	३५००००१४		३११५९	श्री जन जागृत आधारभूत विद्यालय सोमलपुर पर्खाल निर्माण मधुवन-१ सुर्यपट्टवार्दिया	१०००
७२६	३५००००१४		३११५९	श्री रामजानकी मा.वि. भैसासुर भौतिक पूर्वाधार तथा ICT व्यवस्थापनबासाङ्गढी द्वार्दिया	६४००
७२७	३५००००१४		३११५९	मजदुर प्रावि लम्कीफाटा भौतिक पूर्वाधार निर्माण बारबर्दिया-१० बर्दिया	१०००
७२८	३५००००१४		३११५९	श्री कालिका मा.वि. चनौरा भवन निर्माण राजापुर १ बर्दिया	४०००
७२९	३५००००१४		३११५९	अमर सहिद श्री दशरथचन्द मा. वि. खेरौरी भौतिक पूर्वाधार मर्मत बारबर्दिया ९ बर्दिया	१०००
७३०	३५००००१४		३११५९	बालविकास केन्द्र बनगाइ भौतिक पूर्वाधार निर्माण बारबर्दिया-३ बर्दिया	१०००
७३१	३५००००१४		३११५९	श्री जनजागृत प्रा.वि.गुलरा पर्खाल निर्माणबारबर्दिया ६ बर्दिया	२०००
७३२	३५००००१४		३११५९	जनता माध्यमिक विद्यालयरम्भापुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण बारबर्दिया बर्दिया	१०००
७३३	३५००००१४		३११५९	श्री युवक माध्यमिक विद्यालयदुष्टा चमेना गृह निर्माणबारबर्दिया द्वार्दिया	१०००
७३४	३५००००१४		३११५९	श्री गौतम बुद्ध आधारभूत विद्यालय जबरपुर भवन निर्माण बारबर्दिया ३ बर्दिया	४०००
७३५	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय जमुनीया भवन निर्माण बारबर्दिया १ बर्दिया	४०००
७३६	३५००००१४		३११५९	सरस्वती आ वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाँसगढी २ बर्दिया	१०००
७३७	३५००००१४		३११५९	विश्वज्योति आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाँसगढी-९ बर्दिया	१०००
७३८	३५००००१४		३११५९	पृथ्वी मावि लखना भौतिक पूर्वाधार निर्माण बासगढी-३ बर्दिया	१०००
७३९	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालयबासपानी पर्खाल निर्माण मधुवन ८ बर्दिया	१०००
७४०	३५००००१४		३११५९	श्री बालकल्याण प्रावि थुमनी भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाँसगढी -९ बर्दिया	१०००
७४१	३५००००१४		३११५९	श्री दुर्गा भवानी प्रा. वि. दुर्गानगरशुद्ध खोनेपानी ट्याङ्की निर्माण राजापुर ९ बर्दिया	१०००
७४२	३५००००१४		३११५९	जनचाहाना आ.वि.अधुरो भवन निर्माण ठाकुरबाबा -०१ डुमेनी बर्दिया	४५००
७४३	३५००००१४		३११५९	जानकी मा. वि. अधुरो भवन निर्माण गेरुवा-०१ जनकनगर बर्दिया	३०००
७४४	३५००००१४		३११५९	जनशक्ति मा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण रासी सोनारी ८ बाँके	१०००
७४५	३५००००१४		३११५९	शुक्र मा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण के गाउँ खजुरा ३ बाँके	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७४६	३५००००१४		३११५९	जनता आवि भदोही भौतिक पुर्वाधार निर्माण बढैयाताल ६ बर्दिया	१०००
७४७	३५००००१४		३११५९	ने रा प्रा वि जोगीपुर माटो पटानी राजापुर ६ बर्दिया	१०००
७४८	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय प्रा वि बसन्ता भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर ५ बर्दिया	२०००
७४९	३५००००१४		३११५९	बुद्ध प्रा वि झवही खानेपानी ट्याकी निर्माण राजापुर १ बर्दिया	१०००
७५०	३५००००१४		३११५९	श्री गेरुवा प्रा. वि. मझरा भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर १० बर्दिया	१०००
७५१	३५००००१४		३११५९	श्री जनजागृति प्रा. वि. कर्मोहनीभवन निर्माण राजापुर न.पा.१० बर्दिया	२०००
७५२	३५००००१४		३११५९	श्री भिमसेन प्रा वि कोईली पर्खाल निर्माण राजापुर ८ बर्दिया	१०००
७५३	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा. वि. वालाबजार भवन निर्माण राजापुर २ बर्दिया	८०००
७५४	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती बाल प्रा. वि. शंकरपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर ७ बर्दिया	१०००
७५५	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती प्रा. वि. लक्ष्मीपुर शुद्ध खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण राजापुर ३ बर्दिया	१०००
७५६	३५००००१४		३११५९	श्री बगेश्वरी प्रा. वि. मुरेया फिल्ड पटानी तथा ब्लक विच्छयाउने राजापुर ३ बर्दिया	१०००
७५७	३५००००१४		३११५९	श्री नवज्योती प्रा. वि. नयाँगाउँ भवन निर्माण राजापुर १ बर्दिया	४०००
७५८	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय आ. वि. इत्यारिगञ्ज भवन निर्माण राजापुर ९ बर्दिया	२०००
७५९	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय पशुपति आ. वि. दौलतपुर पर्खाल निर्माण राजापुर १ बर्दिया	१०००
७६०	३५००००१४		३११५९	श्री जनचेतना मा. वि. मंगलपुर शैचालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर १० बर्दिया	१०००
७६१	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा. वि. गोडियानाभौतिक पूर्वाधार निर्माण राजापुर ९ बर्दिया	४०००
७६२	३५००००१४		३११५९	श्री मानपुर टपरा मा. वि. सभा हल निर्माण राजापुर ६ बर्दिया	३०००
७६३	३५००००१४		३११५९	अमर सहिद श्री दशरथचन्द मा. वि. भवन निर्माण राजापुर ४ बर्दिया	८०००
७६४	३५००००१४		३११५९	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भौतिक पुर्वाधार मर्मत बासगढी ५ बर्दिया	१०००
७६५	३५००००१४		३११५९	लालिगाँरस माध्यमिक विद्यालयमाछ्यागढ पर्खाल निर्माणबासैँगढी ९ बर्दिया	२०००
७६६	३५००००१४		३११५९	हिमाली आधारभुत विद्यालयचौगुर्जी भौतिक पुर्वाधार निर्माणगुलरिया ७ बर्दिया	१६००
७६७	३५००००१४		३११५९	सिद्धार्थ आवि खालेपुरवा भवन निर्माण गुलरिया-९ बर्दिया	८०००
७६८	३५००००१४		३११५९	त्रिशक्ति मावि कमलपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माण गुलरिया-१ बर्दिया	१०००
७६९	३५००००१४		३११५९	श्री धुर्व माध्यमिक विद्यालय भौतिक पर्वाधार निर्माणगुलरिया -४ बर्दिया	१०००
७७०	३५००००१४		३११५९	हिमालय आधारभुत विद्यालयलालपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माणगुलरिया ११ बर्दिया	१०००
७७१	३५००००१४		३११५९	नेपाल राष्ट्रिय शम्भुशरण माध्यमिक विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण गुलरिया १बर्दिया	१०००
७७२	३५००००१४		३११५९	श्री बंगलामुखी राधाकृष्ण थारु माध्यमिक विद्यालयमाटो पटानी गुलरिया-६ बर्दिया	१०००
७७३	३५००००१४		३११५९	महाकवि देवकोटा माध्यमिक विद्यालय कम्पाउण्ड भित्र ब्लक लगाउने गुलरिया ८बर्दिया	२०००
७७४	३५००००१४		३११५९	सरस्वती आधारभुत विद्यालयपिण्डितपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माण गुलरिया २बर्दिया	१०००
७७५	३५००००१४		३११५९	कोटही माध्यमिक विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण गुलरिया ४बर्दिया	२०००
७७६	३५००००१४		३११५९	गणेश विद्यामन्दिर आवि शंकरवस्ती भौतिक पूर्वाधार निर्माण गुलरिया १ बर्दिया	१०००
७७७	३५००००१४		३११५९	स्वामी प्रमानन्द आ वि पर्खाल निर्माण गुलरिया १ बर्दिया	१०००
७७८	३५००००१४		३११५९	श्री कारीका आधारभुत विद्यालय थापापुरगोट शहित पर्खाल निर्माण गेरुवा १ बर्दिया	१०००
७७९	३५००००१४		३११५९	विद्याज्योति मावि कण्ठपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माण बढैयाताल ८ बर्दिया	२५००
७८०	३५००००१४		३११५९	श्री जनकल्याण प्राथमिक विद्यालय लाहोरपुरभवन निर्माण गेरुवा-६ बर्दिया	१०००
७८१	३५००००१४		३११५९	बागेश्वरी आवि जमुनी भवन निर्माण बढैयाताल-२ बर्दिया	२०००
७८२	३५००००१४		३११५९	श्री जनजागृत आधारभुत विद्यालय आम्बासापर्खाल निर्माण ठाकुरबाबा -२ बर्दिया	१५००
७८३	३५००००१४		३११५९	श्री प्राथमिक विद्यालय कालीगाउडी पर्खाल निर्माण ठाकुरबाबा ७बर्दिया	२०००
७८४	३५००००१४		३११५९	श्री शारदा आधारभुत विद्यालय शाहिपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माणठाकुरबाबा -५ बर्दिया	२०००
७८५	३५००००१४		३११५९	श्री मालिका प्राथमिक विद्यालयगोदाना भौतिक पुर्वाधार निर्माण - ठाकुरबाबा - ३ बर्दिया	१०००
७८६	३५००००१४		३११५९	श्री त्रिभुवन नमुना माध्यमिक विद्यालय भुरिगाउँ माछा पोखरी तथा कुखुरा फर्म निर्माण ठाकुरबाबा १ बर्दिया	४०००
७८७	३५००००१४		३११५९	ज्ञान दिप प्रा वि बर्दिही भौतिक पुर्वाधार निर्माण राजापुर २ बर्दिया	१०००
७८८	३५००००१४		३११५९	जन प्रिय प्राथमिक विद्यालय बेलभरिया शैचालय निर्माण गेरुवा ६ बर्दिया	२०००
७८९	३५००००१४		३११५९	श्री अम्मर शहिद धर्मभक्त प्राथमिक विद्यालय बाजपुरभौतिक पुर्वाधार निर्माण गेरुवा-६ बर्दिया	१०००
७९०	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय गणेश माध्यमिक विद्यालय प्रसेनिपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माण गेरुवा ६ बर्दिया	८०००
७९१	३५००००१४		३११५९	श्री दिव्यज्योति प्राथमिक विद्यालय गुसीपुर पर्खाल निर्माण गेट सहितगेरुवा ६ बर्दिया	१५००
७९२	३५००००१४		३११५९	श्री एक प्रिय राठौर माध्यमिक विद्यालय पाताभार चमेना गृह निर्माण गेरुवार ६ बर्दिया	६०००
७९३	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय बिन्द्रा डिपिआर सहित भवन निर्माण गेरुवा ५ बर्दिया	१००००

रामायनिकविकास बैंक

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७९४	३५००००१४	सामाजिक विकास डिग्री कार्यालय बैंक	३११५९	श्री पशुपती माध्यमिक विद्यालय पत्थेयाभौतिक पुर्वाधार निर्माण गेरुवा ५ वर्दिया	८०००
७९५	३५००००१४		३११५९	श्री नमुना प्रा.वि स्याउलीबजार भवन निर्माण गेरुवा-५ वर्दिया	२०००
७९६	३५००००१४		३११५९	श्री पशुपति प्रा.वि कटेशपुरभौतिक पुर्वाधार निर्माण गेरुवा ५ वर्दिया	१०००
७९७	३५००००१४		३११५९	श्री शिव ज्योति प्रा.वि झावही गेट शहित पर्खालि निर्माण गेरुवा - ५ वर्दिया	१५००
७९८	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय गिदरपुर पर्खालि निर्माण गेरुवा ४ वर्दिया	२०००
७९९	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय जोधिपुर भवन निर्माण गेरुवा ४ वर्दिया	६०००
८००	३५००००१४		३११५९	श्री किसान प्राथमिक विद्यालय खोनपुर शौचालय निर्माणगेरुवा ४ वर्दिया	१०००
८०१	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय बन्कडी भवन निर्माण गेरुवा ३ वर्दिया	२०००
८०२	३५००००१४		३११५९	श्री कृष्ण आधारभूत विद्यालय उल्टनपुर पर्खालि निर्माणगेरुवा २ वर्दिया	१०००
८०३	३५००००१४		३११५९	श्री खैरावाङ्ग भगवती आधारभूत विद्यालय राजीपुरपर्खालि निर्माण गेरुवा २ वर्दिया	२०००
८०४	३५००००१५		२२५१२	युवा महिला तथा लक्षित समुदायका लागि आयआर्जन तालिम संचालन जानकी गाउँपालिका र नेपालगञ्ज १७	१५००
८०५	३५००००१५		२२५२२	लैक्जिक हिसा विरुद्धको अभियानमुलक कार्यक्रम	४००
८०६	३५००००१५		२२५२२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम र सीप परीक्षण	२०००
८०७	३५००००१५		२२५२२	घेरेलु हिसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनाका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	४००
८०८	३५००००१५		२२५२२	विपन्न र सिमान्तकृत एकल महिलाको लागि सीप विकास कार्यक्रम	५००
८०९	३५००००१५		२२५२२	प्रदेशभाग क्रियाशिल महिला पत्रकारहरूको लागि ज्ञमता विकास तालिम	२५०
८१०	३५००००१५		२७२११	जोखिममा रहेका बादी समुदायका छात्राहरूका लागि आवाशिय छात्रावृत्ति नेपालगञ्ज बैंकि	१०००
८११	३५००००१९		२५३११	श्री चुरे क्याम्पस बगानाहा मेघा हल निर्माण ठाकुरबाबा ३ वर्दिया	५००
८१२	३५००००१९		२५३११	वर्दिया बहुमुखी क्याम्पस बासगढी-५ वर्दियाको अधुरो ट्रस भवन निर्माण	२०००
८१३	३५००००१९		२५३११	गेरुवा बहुमुखी क्याम्पस बालुवाटार DPR र भौतिक पुर्वाधार निर्माण गेरुवा ३ वर्दिया	५००००
८१४	३५००००१९		२५३११	मनुषा टिका सिंह थापा बहुमुखी क्याम्पस सिहावाहिनी भौतिक निर्माण ठाकुरबाबा -१ वर्दिया	२०००
८१५	३५००००१९		२५३११	बाँसगढी सामुदायीक पुस्तकालय तथा सोतेकन्द्रमा ICT व्यवस्थापन बाँसगढी ५ वर्दिया	१०००
८१६	३५००००१९		२५३११	जनसेवा बहुमुखी क्याम्पस बैदी पुस्तकालय व्यवस्थापन बारबर्दिया वर्दिया	१०००
८१७	३५००००१९		२५३११	गुरौस बहुमुखी क्याम्पस गेट सहित पर्खालि निर्माण मधुवन नगरपालिका वर्दिया	३०००
८१८	३५००००१९		२५३११	सदाशिव बहुमुखी क्याम्पस मानपुर कम्पाउण्डभित्र ब्लक विछ्याउने बारबर्दिया-६ वर्दिया	२०००
८१९	३५००००१९		३१११२	अमर शहिद बहुमुखी क्याम्पस बहुउद्घेशीय	२००००
८२०	३५००००२२		२२५२२	जोखिममा रहेका बादी समुदायका छात्राहरूका लागि आवाशिय छात्रावृत्ति नेपालगञ्ज बैंकि	१०००
८२१	३५००००२२		२२५२२	युवा महिला तथा लक्षित समुदायका लागि आयआर्जन तालिम संचालन जानकी गाउँपालिका र नेपालगञ्ज १७	१५००
८२२	३५००००२२		२५३११	मदरसा मसुदिया हवियुल रजा पचपोखरा भौतिक पुर्वाधार निर्माण जानकी १ बैंकि	५००
८२३	३५००००२२		२५३११	गुरुकुल मनकामनापुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ३ बैंकि	१०००
८२४	३५००००२२		२५३११	मदरसा फैजानी गौसुलवारा आ. वि. अधुरो भवन निर्माण गुलरिया- १२ दुधधा वर्दिया	१०००
८२५	३५००००२२		२५३११	मदरसा दारूल उत्तुप अलिले सुन्नत इमाम अहमदराजा- अधुरो भवन निर्माण डुड्डा ४ बैंकि	१०००
८२६	३५००००२२		२५३११	मदरसा दारूल उत्तुम आरफिया अधुरो भवन निर्माण नेपालगञ्ज ६ बैंकि	१०००
८२७	३५००००२२		२५३११	मदरसा नुरानिया स्लामिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज १५ बैंकि	२०००
८२८	३५००००२२		२५३११	श्री जलेश्वर गुरुकुल वेद विद्या आश्रम बनकटी भवन निर्माण ठाकुरबाबा ५ वर्दिया	१०००
८२९	३५००००२२		२५३११	दारूल उत्तुम मसुदिया गरिव नवाज ईन्डपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-३ बैंकि	५००
८३०	३५००००२२		२५३११	दुर्गा कालिका गुरुकुल शिक्षालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ३ बैंकि	१०००
८३१	३५००००२२		३१११२	मदरसा गुलसने मदिना दास्ल उत्तुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ६ बैंकि	५००
८३२	३५००००२२	सामाजिक विकास डिग्री कार्यालय बैंक	३१११२	मदरसा इस्लामिए रहमानुल उल्लुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा-८ बैंकि	१०००
८३३	३५००००२२		३१११२	मदरसा अहमदिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज २२ बैंकि	१०००
८३४	३५००००२२		३१११२	मदरसा नुरेहेमोहमदी रहमानुल जोगागाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-२ बैंकि	५००
८३५	३५००००२२		३१११२	मदरसा अलजामेतुल इस्लामिया गुल्सने रजा बहरुल उलुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ५ बैंकि	५००
८३६	३५००००२२		३१११२	मदरसा अलजामिया तुल इस्लामिया मदिना बनात भौतिक पूर्वाधार मर्मत डुड्वा ३ बैंकि	५००
८३७	३५००००२२		३१११२	मदरसा अरविया दारूल उलुम खुलिएल्ला भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ७ बैंकि	५००
८३८	३५००००२२		३१११२	मदरसा अनुवोर मुस्तफा सहदातपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-४ बैंकि	५००
८३९	३५००००२२		३१११२	मदरसा अलफा भौतिक पूर्वाधार निर्माण नेपालगञ्ज ६ बैंकि	१०००
८४०	३५००००२२		३१११२	नुर गाजी मदरसा चमकदारपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा-८ बैंकि	५००
८४१	३५००००२२		३१११२	मदरसा गुल्सने बरकात शौचालय निर्माण खजुरा ७ बैंकि	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८४२	३५००००२२	सामाजिक विकास डि. कार्यालय बाँकी	३१११२	मदरसा गुल्सने मुस्तफा गुरुवागाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-५ बाँकी	५००
८४३	३५००००२२		३१११२	मदरसा जामिया इस्तकिया कोठारपुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-६ बाँकी	५००
८४४	३५००००२२		३१११२	मदरसा जामिया गौंथलावरा बढेया भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी १ बाँकी	५००
८४५	३५००००२२		३१११२	मदरसा तालिमुल कुरान रनियापुर भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा द्वाँकी	१०००
८४६	३५००००२२		३१११२	मदरसा दारल उलुम ईस्ताह भौतिक पूर्वाधार निर्माण डुडुवा ४ बाँकी	१०००
८४७	३५००००२२		३१११२	मदरसा दारल उलुम नुरे मोहम्मी भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-२ बाँकी	५००
८४८	३५००००२२		३१११२	मदरसा दारल उलुम निन्हार्ट भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी १ बाँकी	१०००
८४९	३५००००२२		३१११२	मदरसा मदिना तुलउल्लुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा-८ बाँकी	५००
८५०	३५००००२२		३१११२	मदरसा मसुदिया मजहरसुल उलुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी-५ बाँकी	५००
८५१	३५००००२२		३१११२	मदरसा इस्लामिया गरिब नवाज अहले सुन्नत बलूजमस्त शैचालय निर्माण नेपालगञ्ज-१६ बाँकी	५००
८५२	३५००००२२		३१११२	मदरसा इस्लामिया मसुदिया रजाउलुम भौतिक पूर्वाधार निर्माण खजुरा ७ बाँकी	१०००
८५३	३५००००२२		३१११२	मदरसा गुलसने तोयवा गुरुवागाउँ भौतिक पूर्वाधार निर्माण जानकी ५ बाँकी	५००
८५४	३५००००२२		३११२३	मदरसा अहले सुन्नत तालिमुल कुरान फर्निचर व्यवस्थापन जानकी-३बाँकी	५००
८५५	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सञ्चालन	१५०
८५६	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सञ्चालन	२००
८५७	३५०९९१२८		२२५२२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	१३७७०
८५८	३५०९९१२८		३११५९	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	६२३९
८५९	३५००००१३	सामाजिक विकास डि. कार्यालय रुपन्देही	२२५२२	मुक्त कमैया कम्लहरी सुकूम्बासी दलित आदिवासी जनजाती मधेशी मुस्लिम लैङ्गिक तथा यैनिक अल्पसंख्यक सिमान्तकृत पिछडावर्ग विपन्न र जोखिममा रहेका समुदायको उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	१८००
८६०	३५००००१३		२२५२२	विद्यालयमा ज्येष्ठ नागरिकको अन्तरपुस्ता ज्ञान सीप तथा अनुभव हस्तान्तरण	२५०
८६१	३५००००१३		२२५२२	बाल हेल्पलाईन १०९८ स्थापना तथा सञ्चालन	२००
८६२	३५००००१३		२२५२२	बालबालिका माथी हुने हिसा दुर्घटवहार शोषण र विभेद विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	३००
८६३	३५००००१३		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका कक्षा ११ र १२ का छावाहरका लागि आत्मरक्षा तालिम	६००
८६४	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहमा बालबिवाह अन्त्यका लागि अभिमुखीकरण	२००
८६५	३५००००१३		२२५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा बालमैत्री स्थानीय तह घोषणामा समन्वय र सहजीकरण	५००
८६६	३५००००१३		२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	४००
८६७	३५००००१३		२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००
८६८	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम (स्थानीय तह समेत)	१२५०
८६९	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२००
८७०	३५००००१४		२५३११	जनजागृति आ वि ढुलोबैरावा भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ४ नवलपरासी	१०००
८७१	३५००००१४		२५३११	महेन्द्र मा वि सोमती भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ३ नवलपरासी	१०००
८७२	३५००००१४		२५३११	श्री सिद्धेश्वर लालकुमारी मा वि को पर्खालि प्लाईर तथा रङ्गरोगनवुटवल ७ रुपन्देही	५००
८७३	३५००००१४		२५३११	जनजागृती मा वि धमैली भौतिक पूर्वाधार निर्माण मायादेवि १ रुपन्देही	२०००
८७४	३५००००१४		२५३११	जनकल्याण मावि भवन निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	४०००
८७५	३५००००१४		२५३११	जंग हत्था मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण सियारि ३ रुपन्देही	३०००
८७६	३५००००१४		२५३११	गजेडी मा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण कञ्चन २ रुपन्देही	१५००
८७७	३५००००१४		२५३११	खङ्ग मा.वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण देवदह १०० रुपन्देही	२०००
८७८	३५००००१४		२५३११	जनप्रिय मावि ICT व्यवस्थापन देवदह १० रुपन्देही	१०००
८७९	३५००००१४		२५३११	कालिका प्रा वि भवन निर्माण गैडहवा ६ रुपन्देही	१५००
८८०	३५००००१४		२५३११	आकाश रवि प्रा.वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण सियारि ७ रुपन्देही	१०००
८८१	३५००००१४		२५३११	अधियारी आवि भौतिक पूर्वाधार निर्माण लुम्बिनी सांस्कृतिक द रुपन्देही	२०००
८८२	३५००००१४		२५३११	जाज्योति मावि लाइब्रेरी भवन निर्माण बर्दीघाँट १० नवलपरासी	२०००
८८३	३५००००१४		२५३११	खुला सामुदायिक सिकाई केन्द्र लंकहवा भवन निर्माण रामग्राम १० नवलपरासी	३०००
८८४	३५००००१४		२५३११	गंगा मावि गंगावस्ती भवन निर्माण बर्दीघाँट-१४ नवलपरासी	४०००
८८५	३५००००१४		२५३११	रमतापुर मावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुनवल ४ नवलपरासी	१०००
८८६	३५००००१४		२५३११	अमरज्योति प्रावि भवन निर्माण सुनवल-८ नवलपरासी	३०००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८८७	३५००००१४	समाजिक कार्यालय संस्था	२५३११	भैरहवा नमूना.मा.वि. अधुरो भवन निर्माण सि.न.पा.५ रुपन्देही	२०००
८८८	३५००००१४		२५३११	हिमाली आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रामग्राम १६ नवलपरासी	१०००
८८९	३५००००१४		२५३११	हरिशुशिल आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रामग्राम ३ नवलपरासी	१०००
८९०	३५००००१४		२५३११	जनता आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रामग्राम ९ नवलपरासी	१०००
८९१	३५००००१४		२५३११	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सुनवल ३	२०००
८९२	३५००००१४		२५३११	ब्रह्मवाचा आवि जमुनिया भौतिक पुर्वाधार निर्माण प्रतापपुर १ नवलपरासी	१०००
८९३	३५००००१४		२५३११	महेन्द्र जनता मा वि गढौरी अधुरो भवन निर्माण सरावल ६ नवलपरासी पथिम	२०००
८९४	३५००००१४		२५३११	दाउने देवि मा.वि अधुरो भवन निर्माण वर्दीघाट ४ नवलपरासी	३०००
८९५	३५००००१४		२५३११	युगज्योती मा.वि अधुरो भवन निर्माण देवदह ६ रुपन्देही	१०००
८९६	३५००००१४		२५३११	गणसारी मावि अधुरो भवन निर्माण सियारी ३ रुपन्देही	२५००
८९७	३५००००१४		२५३११	मैनहिया मा.वि.अधुरो भवन निर्माण सियारी गा.पा.२ रुपन्देही	३०००
८९८	३५००००१४		२५३११	जनज्योति मावि तिलोत्तमा ५ अधुरो ट्रस निर्माण रुपन्देही	१५००
८९९	३५००००१४		२५३११	बुटवल मावि अधुरो भवन निर्माण बुटवल १ रुपन्देही	३०००
९००	३५००००१४		२५३११	गणेश प्रा.वि अधुरो भवन कोठहीमाई ४ रुपन्देही	१५००
९०१	३५००००१४		२५३११	महेन्द्रनगर मा.वि. अधुरो भवन निर्माण गैडहवा ९ रुपन्देही	२०००
९०२	३५००००१४		२५३११	कोटिया मावि अधुरो भवन सैनामैना ११ रुपन्देही	१०००
९०३	३५००००१४		२५३११	पशुपति मावि अधुरो भवन सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
९०४	३५००००१४		२५३११	सालझाण्डी मावि अधरो भैतिकपूर्वाधार सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
९०५	३५००००१४		२५३११	जनचेतना मावि अधरो कम्पाण्डवाल सैनामैना ९ रुपन्देही	२०००
९०६	३५००००१४		२५३११	रुद्रपुर मावि अधुरो सभाहल कन्चन ४ रुपन्देही	२०००
९०७	३५००००१४		२५३११	पश्चिमपरोहा मावि अधुरो भवन सैनामैना ५ रुपन्देही	२०००
९०८	३५००००१४		२५३११	त्रिवेणी आ.वि.गोठवा भौतिक पुर्वाधार निर्माण रुपन्देही	२०००
९०९	३५००००१४		३१११२	वेलहिया मावि डिपिआर सहित भवन निर्माण शिद्धार्थनगर १ रुपन्देही	१००००
९१०	३५००००१४		३१११२	विरेन्द्र मा.वि.भौतिक पुर्वाधार निर्माण सियारी-५ रुपन्देही	३०००
९११	३५००००१४		३१११२	बाल ज्योती आधारभूत विद्यालय भवन स्तरउन्नती लुम्बिनी सास्कृतिक न पा ११ रुपन्देही	१०००
९१२	३५००००१४		३१११२	लुम्बिनी ज्ञान निकेतन भवन निर्माण कंचन ३ रुपन्देही	१५००
९१३	३५००००१४		३१११२	मेदनी आवि डिपिआर सहित भवन निर्माण तिलोत्तमा ६ रुपन्देही	१००००
९१४	३५००००१४		३१११२	बोदवार मा वि बोदवार भवन निर्माण रोहिणी ६ रुपन्देही	४०००
९१५	३५००००१४		३१११२	पक्षिलहवा मावि नयागाँउ भवन निर्माण सिद्धार्थनगर १ रुपन्देही	५०००
९१६	३५००००१४		३१११२	तिलोत्तमा मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल ६ रुपन्देही	१०००
९१७	३५००००१४		३१११२	टिकुलिगढ मा.वि.भवन निर्माणतिलोत्तमा १४ रुपन्देही	५०००
९१८	३५००००१४		३१११२	समयमाई मा.वि.मा भवन निर्माण सियारी ७ रुपन्देही	५०००
९१९	३५००००१४		३१११२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तिलोत्तमा १४ रुपन्देही	५०००
९२०	३५००००१४		३१११२	सूर्यपुरा मा वि भवन निर्माण गैडहवा ६ रुपन्देही	१५००
९२१	३५००००१४		३१११२	हसनापुर मावि भवन निर्माण गैडहवा ८ रुपन्देही	२५००
९२२	३५००००१४		३१११२	हाजी ऐनायतुल्लाह मा वि बहुवर्षीय भवन	२००००
९२३	३५००००१४		३१११२	त्रिवेणी आधारभूत विद्यालय ICT व्यवस्थापन सियारी ७ रुपन्देही	१०००
९२४	३५००००१४	समाजिक कार्यालय संस्था	३१११२	जनता मा वि ICT व्यवस्थापन बुटवल ८ रुपन्देही	१९५०
९२५	३५००००१४		३१११२	श्री पाठ्यिक माध्यमिक विद्यालय छपिया ICT व्यवस्थापन तथा भौतिक पुर्वाधार निर्माण सियारी-४ रुपन्देही	३०००
९२६	३५००००१४		३१११२	प्रविधिमैत्री पुस्तकालयका लागि ICT व्यवस्थापन श्री सिद्धेश्वर लालकुमारी मा वि बुटवल ७ रुपन्देही	१०००
९२७	३५००००१४		३१११२	मोतिपुर मा वि मोतिपुर ICT व्यवस्थापन बुटवल १७ रुपन्देही	१३००
९२८	३५००००१४		३१११२	सिद्ध आधारभूत विद्यालय फर्निचर व्यवस्थापन सियारी ५ रुपन्देही	५००
९२९	३५००००१४		३१११२	जनजागृती मा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा २ रुपन्देही	३०००
९३०	३५००००१४		३१११२	जनजागृती मा वि भवन निर्माण गैडहवा ३ रुपन्देही	२५००
९३१	३५००००१४		३१११२	हरैया मा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण कंचन ३ रुपन्देही	६५००
९३२	३५००००१४		३१११२	जनज्योती मा वि भवन मर्मत तथा रङ्गरोगन सैनामैना ३ रुपन्देही	२०००
९३३	३५००००१४		३१११२	जनज्योती मा वि दानापुर भवन निर्माण कंचन १ रुपन्देही	२५००
९३४	३५००००१४		३१११२	जनहित आवि दुविहवा भवन निर्माण मायादेवी १ रुपन्देही	४०००
९३५	३५००००१४		३१११२	नव जिवन आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रोहिणी ४ रुपन्देही	१५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३६	३५००००१४	सामाजिक विकास उि. कार्यालय स्थानेही	३११५९	प्रगति माध्यामिक विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण कञ्चन १ बेलभरिया रुपन्देही	२०००
१३७	३५००००१४		३११५९	प्रगति मा.वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल -११ रुपन्देही	१५००
१३८	३५००००१४		३११५९	पशुपति मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रोहिणि ६ रुपन्देही	२०००
१३९	३५००००१४		३११५९	पजरकट्टी मावि सेमरा फिल्डमा ब्लक विछ्याउने रोहिणी ७ रुपन्देही	१०००
१४०	३५००००१४		३११५९	नवरत्न मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल १५ रुपन्देही	२०००
१४१	३५००००१४		३११५९	नव दुर्गा मा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	१०००
१४२	३५००००१४		३११५९	नरैनपुर आवि फिल्डमा ब्लक विछ्याउने बुटवल १६ रुपन्देही	२०००
१४३	३५००००१४		३११५९	सिता मा.विपर्खालि निर्माणदेवदह १० रुपन्देही	१०००
१४४	३५००००१४		३११५९	नथागाउ मा वि नथागाउ भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल १२ रुपन्देही	२०००
१४५	३५००००१४		३११५९	दुर्गा मा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण कंचन १ रुपन्देही	२०००
१४६	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय रात्री मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल ७ रुपन्देही	२०००
१४७	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय मावि ट्रस निर्माण बुटवल ५ रुपन्देही	३०००
१४८	३५००००१४		३११५९	सरस्वती मा वि पर्खालि निर्माण बुटवल १२ रुपन्देही	१५००
१४९	३५००००१४		३११५९	जनहित मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण तिलोतमा १० रुपन्देही	१५००
१५०	३५००००१४		३११५९	बाल कल्याण आवि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सियारी ४ रुपन्देही	१०००
१५१	३५००००१४		३११५९	फारेमतुज्जहरा गर्ल्स कालेज भौतिक पुर्वाधार निर्माण कोट्हीमाई ७ रुपन्देही	१०००
१५२	३५००००१४		३११५९	महेरवा आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सैनामैना ११ रुपन्देही	२५००
१५३	३५००००१४		३११५९	राम जानकी आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण लुम्बिनि साँस्कृतिक १२ रुपन्देही	१०००
१५४	३५००००१४		३११५९	शान्ति नमुना मा वि मणिग्राम सभाहल निर्माण तिलोतमा ५ रुपन्देही	४०००
१५५	३५००००१४		३११५९	समयमाई आधारभुत विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण कोट्हीमाई ३ रुपन्देही	२०००
१५६	३५००००१४		३११५९	सगरमाथा आवि मझौली भौतिक पुर्वाधार निर्माण ओमसतीया ६ रुपन्देही	२०००
१५७	३५००००१४		३११५९	श्री लुक्ठहावा मा.वि. भौतिक पुर्वाधार निर्माण मायादेवी ५ रुपन्देही	२०००
१५८	३५००००१४		३११५९	श्री बोगडी मा.वि. हर्दी शुद्ध खानेपानी व्यवस्थापन कोट्हीमाई ६ रुपन्देही	१०००
१५९	३५००००१४		३११५९	शिवपुर मावि शिवपुर भौतिक पुर्वाधार निर्माण तिलोतमा ११ रुपन्देही	१०००
१६०	३५००००१४		३११५९	शंकर आवि शौचालय निर्माण देवदह ११ रुपन्देही	१०००
१६१	३५००००१४		३११५९	शंकनगर दुर्गादत्त मा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण तिलोतमा २ रुपन्देही	३०००
१६२	३५००००१४		३११५९	लिलाराम न्यौपाने मावि नारायणस्थान भौतिक पुर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर ८ रुपन्देही	३०००
१६३	३५००००१४		३११५९	रामापुर मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	३०००
१६४	३५००००१४		३११५९	राम प्रा वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण रोहिणी २ रुपन्देही	१०००
१६५	३५००००१४		३११५९	राम जानकी प्रा.वि. भौतिक पुर्वाधार निर्माण सियारी ७ रुपन्देही	२०००
१६६	३५००००१५	सामाजिक विकास उि. कार्यालय स्थानेही	२२५२२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम र सीप परीक्षण	२०००
१६७	३५००००१५		२२५२२	लैंगिक हिसा विरुद्धको अभियानमुलक कार्यक्रम	४००
१६८	३५००००१५		२२५२२	घरेतु हिंसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनाका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	४००
१६९	३५००००१५		२२५२२	प्रदेशमा क्रियाशिल महिला पत्रकारहरुको लागि क्षमता विकास तालिम	२५०
१७०	३५००००१९		२५३११	आदर्श प्राविधिक क्याम्पस भवन निर्माण प्रतापुर २ नवलपरासी	३०००
१७१	३५००००१९		२५३११	पाल्ही बहुमुखी क्याम्पस ICT व्यवस्थापन रामग्राम ४ नवलपरासी	१३००
१७२	३५००००१९		२५३११	त्रिभुवन क्याम्पस भवन निर्माण प्रतापुर-९ नवलपरासी	२०००
१७३	३५००००१९		३११२२	बुटवल कालिका क्याम्पस ICT व्यवस्थापन बुटवल-१० रुपन्देही	१९५०
१७४	३५००००१९		३११२२	योज्ञोदय दुधानाथ थारु क्याम्पस ICT व्यवस्थापन सुदूरोधन ३ रुपन्देही	२०००
१७५	३५००००१९		३११२२	जनचेतना मावि पुस्तकालय व्यस्थापन मायादेवी ८ रुपन्देही	२०००
१७६	३५००००१९		३११५९	हरैया बहुमुखी क्याम्पस भौतिक पुर्वाधार निर्माणकञ्चन-३ रुपन्देही	३०००
१७७	३५००००१९		३११५९	लुम्बिनि बाणिज्य क्याम्पस देविनगर भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल ११ रुपन्देही	१०००
१७८	३५००००१९		३११५९	रामापुर क्याम्पस भवन निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	२५००
१७९	३५००००१९		३११५९	ब्रह्मकुमारी ईश्वरीय विश्वविद्यालय एवं राज्योग प्रशिक्षण केन्द्र भवन निर्माण सिद्धार्थनगर १२ रुपन्देही	१००००
१८०	३५००००१९		३११५९	पहोंरा बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण सैनामैना ४ रुपन्देही	३०००
१८१	३५००००१९		३११५९	देवदह आदर्श बहुमुखी क्याम्पस अधुरो भवन निर्माणदेवदह७रुपन्देही	२०००
१८२	३५००००१९		३११५९	शिव कृष्ण सामुदायिक प्राविधिक पुस्तकालय निर्माण सम्मरीमाई ६ रुपन्देही	३०००
१८३	३५००००२२		२५३११	वावाबर्दगोरिया तुलसिराम गुरुकुलअधुरो भवन निर्माण सुनवल ११ नवलपरासी	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८४	३५००००२२	सामाजिक विकास मतालय दाढ़ी	२५३११	मदरसा दारूल होदा इस्लामिया अधुरो भवन मायादेवी ५ रुपन्देही	२०००
१८५	३५००००२२		२५३११	दुर्गा संस्कृत वेद वेदाङ्ग विद्यापिठ भौतिक पुर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा रुपन्देही	५०००
१८६	३५००००२२		२५३११	कालिका मानवज्ञान मा वि बुटवलमा द्वन्द्वप्रिडित तथा अनाथ बालबालिकाका लागि छात्रवृत्ति तथा व्यवस्थापन	२०००
१८७	३५००००२२		२५३११	मदरसा अहले सुन्नत फैजुल ओलुम आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन ६ नवलपरासी	१०००
१८८	३५००००२२		२५३११	हरपुर मदरसा भौतिक पुर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन २ नवलपरासी	१०००
१८९	३५००००२२		२५३११	मदरसा अरबिया बहले सुन्नत नुरुल ओलुमको बाल र गेट निर्माण प्रतापपुर ३ नवलपरासी	१०००
१९०	३५००००२२		२५२११	शान्ति नमुना मा.वि तिलोत्तमा अटिज्म व्यवस्थापन केन्द्र	१०००
१९१	३५००००२२		३११५९	मदरसा बारकातिया निजामुल उलुम भौतिक पुर्वाधार निर्माण मर्चवारी ६ रुपन्देही	१०००
१९२	३५००००२२		३११५९	मदरसा मदीनतुल इस्लाम अल सलफियामा ट्रस निर्माण कोट्हीमाई ७ रुपन्देही	१०००
१९३	३५००००२२		३११५९	मतमला मा.वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण सैनामैना ५ रुपन्देही	१५००
१९४	३५००००२२		३११५९	रहमनिया मस्तिज मदरसा पुर्वाधार निर्माणसिद्धार्थनगर-३रुपन्देही	१०००
१९५	३५००००२२		३११५९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत गौसिया नुरुल बलूम भौतिक पुर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर १ रुपन्देही	१०००
१९६	३५००००२२		३११५९	सन्तोषीमाता गुरुकुल भौतिक पुर्वाधार निर्माण बुटवल ७ रुपन्देही	३०००
१९७	३५००००२२		३११५९	मदरसा अनवारुल तौहीद अधुरो भौतिक पूर्वाधार निर्माण निर्माण कोट्हीमाई ५ रुपन्देही	१०००
१९८	३५००००२२		३११५९	दारूल ओलुम मिहम्मदियद मदरसा पुर्वाधार निर्माणसिद्धार्थनगर-३रुपन्देही	२०००
१९९	३५००००२२		३११५९	तालिमुल कुरान स्लामिया मदरसा को भौतिक पुर्वाधार निर्माण गोडहवा३रुपन्देही	१०००
१०००	३५००००२२		३११५९	मदरसा गौरिसीया अहले सुन्नत नुरुल भौतिक पुर्वाधार निर्माण रोहिणी ९ रुपन्देही	१०००
१००१	३५००००२२		३११५९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत नुरुल उलूम पोखरेभिंडी भौतिक पुर्वाधार निर्माण रोहिणी ७ रुपन्देही	१०००
१००२	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी सचालन	२००
१००३	३५००००२३		२२५२२	जिल्ला स्तरीय स्टेम प्रतियोगिता सचालन	१५०
१००४	३५०९११२७		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण रुपन्देही	२०००
१००५	३५०९११२८		२२५२२	वौद्धिक अपाङ्गता भएका वालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	३४४५
१००६	३५०९११२८		३१११२	वौद्धिक अपाङ्गता भएका वालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	५१५
१००७	३५०९११२८		३११५९	वौद्धिक अपाङ्गता भएका वालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१०४०
१००८	३५००००११	सामाजिक विकास मतालय दाढ़ी	२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सचालन	१००
१००९	३५००००१३		२२५१२	दलित अधिकार प्रवर्द्धनका लागि समितिवाट सचालित हुने विविध कार्यक्रम	५४०
१०१०	३५००००१३		२२५१२	सामाजिक न्याय र समावेशिताको आधारशिलाको रूपमा दलितको परम्परागत ज्ञान सिप हस्तकला तथा सिर्जनात्मक कलाको सरक्षण प्रवर्द्धन गर्दै आधुनिक उद्यमशिलता सँग जोड्ने विविध कार्यक्रम सचालन	३३१२
१०११	३५००००१३		२२५१२	विभिन्न सुचकाङ्का आधारमा दलित समुदायको अवस्था अद्ययन विश्लेषण तथा प्रतिवेदन तयार	५००
१०१२	३५००००१३		२२५२२	प्रदेश वालअधिकार समितिको चौमासिक बैठक	१५०
१०१३	३५००००१३		२२५२२	विभिन्न दिवस कार्यक्रम तथा अभियान सचालन	१०००
१०१४	३५००००१३		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेशमा कार्यरत संघ संस्थाहरुको नक्साङ्कन तथा प्रोफाइल तयारी	३००
१०१५	३५००००१३		२२५२२	प्रदेशिक स्तरमा विभिन्न विषयगत समितिहरुको बैठक सचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	५००
१०१६	३५००००१३		२२५२२	विपद् संरक्षण विषयगत क्षेत्रको बैठक सचालन र कार्ययोजना निर्माण	२००
१०१७	३५००००१३		२२५२२	प्रदेश स्तरीय ज्येष्ठ नागरिक वृद्धिश्रम निर्माण सम्बन्धी संभाव्यता अद्ययन	५००
१०१८	३५००००१३		२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी प्रादेशिक समिति गठन तथा बैठक सचालन	२००
१०१९	३५००००१३		२२५२२	आपलकालिन अवस्थाका बालबालिकाको उद्धार तथा संरक्षणका लागि बालकोष स्थापना र सचालन	२००
१०२०	३५००००१३		२२५२२	प्रदेशमा बालबालिकाको स्थिती सम्बन्धी अद्ययन र प्रतिवेदन प्रकाशन	२००
१०२१	३५००००१३		२२५२२	प्रदेशमा शिशु स्थायार केन्द्र स्थापना र सचालन	५००
१०२२	३५००००१३		२२५२२	अपाङ्गता तथा ज्येष्ठ नागरिकको प्रादेशिक कानून निर्माण	५००
१०२३	३५००००१३		२२५२२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रमका लागि साझेदारी	५०००
१०२४	३५००००१३		२२५२२	बरगरसँग कार्यक्रम साझेदारी	१५००
१०२५	३५००००१३		२२५२२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनःस्थापना कार्यक्रम	१००
१०२६	३५००००१३		२६४१३	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि सहयोग	५५०
१०२७	३५००००१३		२६४१३	साङ्केतिक भाषामा समाचार प्रशारणका लागि सचालर संस्थासँग सम्बन्ध	३६०
१०२८	३५००००१३		२६४१३	संघ संस्थासँगको समन्वयमा दोभाषे जनशक्ति व्यवस्थापन	३६०
१०२९	३५००००१४		२२५२२	कक्षा १०-१२ सम्मका विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ती रासीसोनारी र नरैनापुर वर्कि	१०००
१०३०	३५००००१४		२२५२२	स्थानीय पाठ्यक्रममा सकारात्मक सोच योग ध्यान मानव मूल्य तथा खुसी विषय समावेश	१७००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०३१	३५००००१४	प्राविधिक शिक्षासंग सम्बन्धित विभिन्न परियोजना साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	स्थानीय तह अवकास प्राप्त शिक्षाकर्सांगको समन्वयमा एसइई सुधार कार्यक्रम	१५००
१०३२	३५००००१४		२२५२२	विद्यालय शिक्षाको नतिजा सुधार अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५००
१०३३	३५००००१४		२२५२२	राष्ट्रिय योग्यता प्रारूप र राष्ट्रिय पाठ्यक्रम अभिमुखिकरण	१५००
१०३४	३५००००१४		२२५२२	प्राविधिक शिक्षासंग सम्बन्धित विभिन्न परियोजना साझेदारी कार्यक्रम	५०००
१०३५	३५००००१४		२२५२२	जन प्रतिनिधि संग तिलोत्माका बालकालिका बहस कार्यक्रम सामुदायिक स्कूलका बालबालिका सहभागी रूपन्देही	५००
१०३६	३५००००१४		२२५२२	नतिजा सुधारको लागि सक्षिस तयारी कक्षा ९कमान्डो कक्षा० सन्चालन ९कक्षा १० र १२० तथा कक्षा ११ र १२ मा अनिवार्य अग्रेजी विषयको अतिरिक्त अभ्यास पाठ्यपुस्तक र शैक्षिक सामाग्री वितरण सहित १दण्डिशरण गा पा अन्तर्गत० दाङ्ग	४००
१०३७	३५००००१४		२२५२२	नव दुर्गा आधारभूत विद्यालय कम्पाउण्ड बाल निर्माण । सियारी २ रुपन्देही	५००
१०३८	३५००००१४		२२५२२	मेरो विद्यालय मेरो दायित्व विस्तार कार्यक्रम	३००
१०३९	३५००००१४		२२५२२	हाम्रो लुम्बिनी ज्ञान दिप सामाजिक संस्था रोहणी गा.पा.१ ढारा लागुप्रौष्ठ विरुद्धको अभियान सञ्चालन डुडुवा गा.पा.६ बैंकी	४००
१०४०	३५००००१४		२२५२२	"लुम्बिनिमा महिला आत्मनिर्भरतामा पहिला" भने नारालाई आत्मसाथ गर्दै महिला सशक्तिकरणको लागी एज्मान्स फेशन डिजाइन र हाते कढाई (बुटिक) सिपविकास तालिम कार्यक्रम सियारी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ नं. वडा ५/५ लाख ।	१०००
१०४१	३५००००१४		२२५२२	"लुम्बिनिमा महिला आत्मनिर्भरतामा पहिला" भने नारा लाई आत्मसाथ गर्दै महिला सशक्तिकरणको लागी बेसिक फेशन डिजाइन र हाते कढाई (बुटिक) सिपविकास तालिम कार्यक्रम सिद्धार्थनगरपालिका द र ९ नम्बर वडा ५/५ लाख	१०००
१०४२	३५००००१४		२२५२२	गणित र विज्ञान० विषयको अतिरिक्त अभ्यास अपाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण ९ठाकुरबाबा न पा अन्तर्गत० बर्दिया	९९७०
१०४३	३५००००१४		२२५२२	चिया खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम कालिगण्डकी ७ गुल्मी	१०००
१०४४	३५००००१४		२२५२२	तुनिहवा मा.वि.मा पुस्तकालयको लागि पुस्तक तथा फर्निचर खरिद । कोटहिमाई-३ रुपन्देही	१०००
१०४५	३५००००१४		२२५२२	सुस्तमनः स्थिति बाल विद्या मन्दिर बुट्वल रुपन्देही	१०००
१०४६	३५००००१४		२२५२२	नेपाल ईन्जिनियर्स एसोसियशन लुम्बिनी प्रदेश ईन्जिनियरहरुको क्षमता अभिवृद्धी (तालिम सेमिनार)कार्यक्रमबुट्वल ४	१०००
१०४७	३५००००१४		२२५२२	दलित जागरण भवन निर्माण कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१०००
१०४८	३५००००१४		२२५२२	कपिलवस्तु जिल्लाको यशोधरा गाउँपालिकामा कुपोषण दर घटाउनका लागी स्वास्थ्य आमा समुहको बैठक संचालन विद्यालय स्वास्थ्य पोषण कार्यक्रम सुन्दरिकरण विद्यालयमा पोषण कक्षा सञ्चालन विभिन्न सरुवा रोगबाट समुदायलाई बचाउनको लागी चेतनामूलक कक्षा संचालन यशोधरा गाउँपालिका कपिलवस्तु	१०००
१०४९	३५००००१४		२२५२२	सम्मरीमाई गा.पा. अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरुमा साझितिक विहानी प्रथना तथा पि.टी. सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि.व्य.स. जनप्रतिनिधि र सरोकारवालाई उत्प्रेरणा कार्यक्रम सम्पर्कीय मार्ई गा पा	५००
१०५०	३५००००१४		२२५२२	महिला सशक्तिकरणका लागी नेतृत्व विकास तथा सीपमूलक तालिम ।	५००
१०५१	३५००००१४	प्राविधिक विकास मन्त्रालय दाङ्ग	२२५२२	महिला सिपमूलक तालिम नेपालगन्ज- १४	५००
१०५२	३५००००१४		२२५२२	तुराङ्ग गैरिपोखरी बहुउद्देश्यस जेष नागरिक मिलन केन्द्र चन्द्रकोट द गुल्मी	१०००
१०५३	३५००००१४		२२५२२	मानका टिकाराम बहुमुखी क्याम्पस रङ्गरोगन चन्द्रकोट द गुल्मी	१०००
१०५४	३५००००१४		२२५२२	जितिय विभेद तथा छसवाच्छुत अन्त्यका लागि अशिष सामाजिक सेवा नेपालद्वारा कानुन सचेतना तथा नेतृत्व विकास सम्बन्धि कार्याक्रम ओमसतिया गा.पा.रुपन्देही	४००
१०५५	३५००००१४		२२५२२	रोहिणी ग्रामिण सेवा समाजद्वारा बेरोजगार युवाहरुको लागि मोटर ड्राइभिङ तालिम सञ्चालन रोहिणी गाँ.पा रुपन्देही	३००
१०५६	३५००००१४		२२५२२	लागूप्रौष्ठ दुर्घटसन सम्बन्धि विद्यालयका किशोर किशोरीका लागि कानून सम्बन्धी सचेतना मूलक कार्यक्रम	रुकुम ५००
१०५७	३५००००१४		२२५२२	नतिजा सुधारको लागि सक्षिस तयारी कक्षा ९कमान्डो कक्षा० सन्चालन ९कक्षा १० र १२० तथा कक्षा ११ र १२ मा अनिवार्य अग्रेजी विषयको अतिरिक्त अभ्यास पाठ्यपुस्तक र शैक्षिक सामाग्री वितरण सहित ९ठाकुरबाबा न पा अन्तर्गत० बर्दिया	९००
१०५८	३५००००१४		२२५२२	लुम्बिनीका किशोर किशोरी तथा युवा सशक्तिकरण र नेतृत्व विकास कार्यक्रम लु.सा न पा १२रुपन्देही	५००
१०५९	३५००००१४		२२५२२	लैंगिक तथा अपांगतामैत्री पूर्वाधार विकास निर्माणबाटे सार्वजनिक संवाद कार्यक्रम बुट्वल ११	५००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०६०	३५००००१४	७ विकास मत्तालम् सामाजिक	२२५२२	नविजा सुधारको लागि संक्षिप्त तथारी कक्षा (कमाण्डो कक्षा) सञ्चालन (कक्षा १० र १२) तथा ११ र १२ मा अनिवार्य अग्रेजी विषयको अतिरिक्त पाठ्यपुस्तक र शैक्षिक समाग्री वितरण सहित लु.सा.न.पा.२ १२ १ इरुपन्देही	५००
१०६१	३५००००१४		२२५२२	नविजा सुधारको कक्षा १२ मा अनिवार्य अग्रेजी विषयको अतिरिक्त अभ्यास पाठ्यपुस्तक र शैक्षिक सामाग्री वितरण सहित बुटवल उपनगरपालिका कान्ति मा वि रुपन्देही	१५६
१०६२	३५००००१४		२२५२२	लैगिकमैत्री कार्यालय एवं यौनजन्य दुर्व्यवहार विरुद्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम तिलोत्तमा ३	५००
१०६३	३५००००१४		२२५२२	लैगिक हिसा विरुद्ध अभियान सचालनका लागि सचारिका समुह लुम्बिनि प्रदेश अनुदान लुम्बिनी प्रदेश	५००
१०६४	३५००००१४		२२५२२	लोक सेवा आयोगको पाठ्यक्रममा अधारित प्रथम तथा दिसीय पत्रको तथारी कक्षा सञ्चालन रुपन्देही १४	१५०
१०६५	३५००००१४		२२५२२	बातावरणीय प्रदुषण चेतना र न्युनिकरणका लागि राष्ट्रिय संगठन – नारेप (रामग्राम न.पा. ५ परासीद्वारा युवा तथा महिला शसक्तिकरणका लागि सामुदायिक विकास कार्यक्रम रामग्राम न.पा. ५ परासी	४००
१०६६	३५००००१४		२२५२२	दिलाराम आवि बैजनाथ २ पूर्वाधार निर्माण	१०००
१०६७	३५००००१४		२२५२२	किशोरी तथा महिला आत्म सुरक्षा तालिम तथा फ्रिडम किटव्याग (पुनःप्रयोगानन्मिल्नेमहिनावारीझोला) बनाउनेतालिम नेपालांग १० भकुटीनगर	५००
१०६८	३५००००१४		२२५२२	जन प्रतिनिधि संग तिलोत्तमाका बालकालिका बहस कार्यक्रम सामुदायिक स्कुलका बालबालिका सहभागि रुपन्देही	५००
१०६९	३५००००१४		२२५२२	महिलाहरुलाई एड्भान्स सिलाई कटाई तालिम नेपालगञ्ज – ५	५००
१०७०	३५००००१४		२२५२२	आशिष सामाजिक सेवा नेपाल बुटवल चेलिबेटी बेचविखन विरुद्धको अभियान सञ्चालन झुझुवा गा.पा.२बाँके	४००
१०७१	३५००००१४		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयमा पढ्ने कक्षा १० का विद्यार्थीहरुलाई अनिवार्य ९ अग्रेजी विज्ञान र गणित० विषयको अतिरिक्त अभ्यास पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण ९दण्डिशरण गा.पा अन्तर्गत० दाङ	६४७
१०७२	३५००००१४		२२५२२	अपाङ्ग तथा असहाय व्यक्ति पहिचान गरि अपाङ्गता सहायता समाग्री हस्तान्तरण रुपन्देही ४	१५०
१०७३	३५००००१४		२२५२२	"लुम्बिनिमा महिला आत्मनिर्भरतामा पहिला" भन्ने नारालाई आत्मसात गर्दै महिला सशक्तिकरणको लागि रेझर्जीन र कपडाका झोला पर्स बनाउने तथा बेसिक व्युटिपार्लर सिपविकास तालिम कार्यक्रम सायादेवी गाँउपालिका ६ र ७ नं. वडा ५/५ लाख	१०००
१०७४	३५००००१४		२२५२२	महिला सशक्तिकरणका लागि नेतृत्व विकास तथा सीपमुलक तालिम तिलोत्तमा सामुदायिक संस्थासंग सहकार्य ।	५००
१०७५	३५००००१४		२२५२२	महिला सशक्तिकरणका लागि नेतृत्व विकास तथा सीपमुलक तालिम महिला नेतृत्व मञ्च संग सहकार्य गरी तिलोत्तमा वडा नं. ५ र ६ वडालाई ५ ५ लाख ।	१०००
१०७६	३५००००१४		२२५२२	दण्डिशरण गा.पा अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरुमा साझितिक विहानी प्रार्थना तथा पि टी सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि.व्य.स. जनप्रतिनिधि र सरोकारवालाई उत्प्रेरणा कार्यक्रम दाङ	४००
१०७७	३५००००१४		२२५२२	महिला सशक्तिकरणका लागि नेतृत्व विकास तथा सीपमुलक तालिम ।	५००
१०७८	३५००००१४		२२५२२	महिला सशक्तिकरण सिजन ३ लु.स.ना.पा रुपन्देही	३००
१०७९	३५००००१४		२२५२२	महिला नेतृत्व क्षमता विकास कार्यक्रम ओमसतिया गा.पा.२	५००
१०८०	३५००००१४		२२५२२	मर्चवारी गा.पा. अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरुमा साझितिक विहानी प्रार्थना तथा पि.टी. सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि.व्य.स. जनप्रतिनिधि र सरोकारवालाई उत्प्रेरणा कार्यक्रम मर्चवारी गा.पा रुपन्देही	५००
१०८१	३५००००१४		२२५२२	मर्क जुतालीम वदावह अल इसलामिया खाद्यन्न सामाग्री खरिद । लु।सौ।न।पा। ६ तेनुहवा रुपन्देही	५००
१०८२	३५००००१४		२२५२२	नेवा देव दबु (नेवार राष्ट्रिय मञ्च) लुम्बिनीका १२ जिल्लामा लोक संस्कृति संरक्षणका लागि धिमे बाजागाजा खरिद तथा व्यवस्थापन	२५००
१०८३	३५००००१४		२२५२२	मदरसा अजिजिया अहले सुन्नत अनावारुल ओलुम शैक्षिक तथा खेलकुद सामग्री खरिद माथागढी पाल्पा	१०००
१०८४	३५००००१४		२२५२२	महिलाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम तिलोत्तमा ३	५००
१०८५	३५००००१४		२२५२२	ठाकुरबाबा न पा अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरुमा साझितिक विहानी प्रार्थना तथा पि टी सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि.व्य.स. जनप्रतिनिधि र सरोकारवालाहरुको उपस्थितिमा उत्प्रेरणा कार्यक्रम वर्दिया	४००
१०८६	३५००००१४		२२५२२	रुपन्देही क्षेत्र नं. १(१) मा "माननीय आशिष चौधरी कप" खेलकुद प्रतियोगिता ।	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०८७	३५००००१४	सामाजिक क्रिकेट सम्बलपुर नगरपालिका	२२५२२	बर्दिया महिला फाउण्डेशन गुलेरियाद्वारा गुलेरिय १० मा मुस्लिम मधेसी दलित पिछड़ा वर्गहरूको उन्थानका लागि सिप विकास कार्यक्रम सञ्चालन गुलेरिया न.पा. बर्दिया	२००
१०८८	३५००००१४		२२५२२	पुष्टक खरिद र व्यवस्थापन मंगल प्रसाद महिला कलेज मा नेपालगंज (द)	५००
१०८९	३५००००१४		२२५२२	पुष्टक खरिद र व्यवस्थापन मंगल प्रसाद महिला कलेज मा नेपालगंज (द)	५००
१०९०	३५००००१४		२२५२२	नेपाल अविनाश अनाथ आश्रम सञ्चालनार्थ तिलोत्तमा १५	५००
१०९१	३५००००१४		२२५२२	सामाजिक कुरिती विभेद असमानता लैंड्रिक हिसा न्यूनिकरणको लागि कार्यक्रम रूपन्देही	५००
१०९२	३५००००१४		२२५२२	निस्शुल्क लोकसेवा तथा शिक्षकसेवा तयारी कक्षा । कोहलपुर तथा रासी सोनारी गाउँपालिका	५००
१०९३	३५००००१४		२२५२२	माध्यमिक तहमा पढाउने शिक्षकहरूलाई अनिवार्य ९ अग्रेजी गणित र विज्ञान० विषयको पुर्ण तार्जगी तालिम ९ ठाकुरबाबा न पा अन्तर्गत० बर्दिया	५००
१०९४	३५००००१४		२२५२२	माध्यमिक तहमा पढाउने शिक्षकहरूलाई अनिवार्य ९ अग्रेजी गणित र विज्ञान० विषयको पुर्ण तार्जगी तालिम ९ दडगिशारण गा पा अन्तर्गत० दाङ	३००
१०९५	३५००००१४		२२५२२	मेरो विधायिका मेरो चासो “प्युठान ज्ञान महोत्सव म्युजिकल पि.टी. विहानी प्रार्थना व्यवस्थापन तथा अभिभावक शिक्षकहरूमा उत्प्रेरणा तालिम साथै SEE दिएर बसेका विद्यार्थीहरूलाई करियर काउन्सिल तथा शैक्षिक मेला प्युठान जिल्लाका ९ वटै स्थानीय तह” प्युठान जिल्ला	५००
१०९६	३५००००१४		२२५२२	म्युजिकलपि.टि. एवम् विहानीप्रार्थनाव्यवस्थापनतथा अभिभावक शिक्षक विद्यार्थी एवं जनप्रतिनिधिकालागीशैक्षिक उत्प्रेरणा तालिम जनसेवामा.वि. बारबर्दिया- १०	५००
१०९७	३५००००१४		२२५२२	रूपन्देही क्षेत्र नं.३ '१' क्षेत्र अन्तर्गत माननीय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तरगत समुदायिक विद्यालयहरूबाट विद्यालय उत्कृष्ट विद्यार्थी सम्मन कार्यक्रम	१०००
१०९८	३५००००१४		२२५२२	विर फाउन्डेशन नेपालद्वारा लैंड्रिक समानता तथा महिलाहरूका लागि सिप मुलक कार्यक्रम सिद्धार्थ नगरपालिका ६ रूपन्देही	४००
१०९९	३५००००१४		२२५२२	विर फाउन्डेशन नेपाल सि.न.पा.४ द्वारा ब्यूटि पार्लर सम्बन्धि तालिक जानकी ३ बैंकि	३००
११००	३५००००१४		२२५२२	नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम । मायादेवी – ३ रूपन्देही	५००
११०१	३५००००१४		२२५२२	नव उद्यमी विद्यार्थी हरूको लागि व्यवसायिक तालिम रोल्पा	५००
११०२	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक तालिम लुम्बिनि संस्कृतिक ना.पा लु.स.ना.पा रूपन्देही	३००
११०३	३५००००१४		२२५२२	शिक्षक सेवा प्रा वि तहको पाठ्यक्रममा आधारित प्रथम पत्र र द्वितीय पत्र कक्षा सञ्चालन ९ राजापुर न पा र गोरुवा गा पा ० बर्दिया	९००
११०४	३५००००१४		२२५२२	नौमति बाजा तथा सास्कृतिक बाजा बाजाउने तालिम गंगादेव/ रुटिगाडि / लुंगी रोल्पा	८००
११०५	३५००००१४		२२५२२	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम । बाँसगाढी न.पा.१ चेपाड बर्दिया	१०००
११०६	३५००००१४		२२५२२	परम्परागत संस्कृति संरक्षण एवम् प्रवर्द्धन को लागि सराय नाच. कालिका नाच तालिम तथा सामाग्री सहयोग गुलिमदरवार ६ गुल्मी	९००
११०७	३५००००१४		२२५२२	माझि प्रा वि शौचालय निर्माण गुलिमदरवार १ गुल्मी	९००
११०८	३५००००१४		२२५२२	महिलाहरूलाई सिप मुलक तालिम ठाकुरबाबा-६ बर्दिया	५००
११०९	३५००००१४		२२५२२	महिलाहरूलाई सचेतना तथा बुटिक तालिम नेपालगान्ज- १२	५००
१११०	३५००००१४		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको लागि पोशाक लगायत हितकर शैक्षिक सामग्री वितरण प्युठान	१५००
११११	३५००००१४		२५३११	शैक्षिक विकासको लागि सेवाको गुणस्तर अभिवृद्धि (स्मार्ट विद्यालय कार्यक्रम)	६००००
१११२	३५००००१४		२५३११	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी उपशाखा धर्कर्डई कार्यालय व्यवस्थापन रोहिणी ३ रूपन्देही	४००
१११३	३५००००१४		२५३११	त्रिभुवन व्याम्पस बेलाटीरीमा पुस्तक र फर्निचर खरिद प्रतापपुर ९ नवलपरासी	१०००
१११४	३५००००१४		२५३११	जनजागृति मा.वि.मा लाइब्रेरीमा पुस्तक तथा फर्निचर खरिद प्रतापपुर ६ नवलपरासी	१०००
१११५	३५००००१४		२५३११	मर्यादपुर मा.वि.मा फर्निचर खरिद कोटहिमाई-३ रूपन्देही	१०००
१११६	३५००००१४		२५३११	बेलडाडा आ.वि. कब्जन ४ भौतिक निर्माण (रूपन्देही)	१५००
१११७	३५००००१४		२५३११	बुटवल कालिका क्याम्पस फर्निचर उपकरण तथा पुस्तक खरिद । बुटवल १० रूपन्देही	१०००
१११८	३५००००१४		२५३११	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि सामुदायिक विद्यालयलाई अनुदान	१००००
१११९	३५००००१४		२६४१३	रोल्पा सेफ हाउस संचालन रोल्पा	१०००
११२०	३५००००१४		३११२२	तिलोत्तमा मावि विद्यार्थी सेवाको लागि बस व्यवस्था तिनाउ गापा- ३ पाल्पा	३५००
११२१	३५००००१४		३११२२	लक्षित वर्गको सामाजिक संस्थालाई कार्यालय फर्निचर तथा आईसिटी सामाग्रीरउपकरण सहयोग ९ दराज कुर्सी टेबुल र्याक कम्प्युटर प्रिन्टर ल्यापटप स्क्यान डिजिटल क्यामेरा आदि० कोहलपुर नगरपालिका वडा नं.०३ बैंकि	१०००

क्र.सं.	ब.उ.णि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११२२	३५००००१४	सामाजिक विकास मतालय दाङ	३११२२	श्री ईश्वरी मा वि फर्निचर तथा कम्प्युटर खरिद गुल्मी दरवार ६ गुल्मी	५००
११२३	३५००००१४		३११२२	फोतेमतुज्जोहरा गर्ल्स कालेजमा विद्यालय छात्रावास भवन परिसरमा भेन्टिलेसन प्रणाली जडान । कोटहीमाई(७ रुपन्देही	१०००
११२४	३५००००१४		३११२२	नव दुर्गा मा.वि.को लागि बस खरिद सि.न.पा.४	३२००
११२५	३५००००१४		३११२२	जामा मस्जिद सेमरहनामा विद्युतीय उपकरण जडान ९ए।सी। पंखा ईत्यादी० । मायादेवी — ५ रुपन्देही	५००
११२६	३५००००१४		३११२२	जामे अतुल इस्लाह मदरसा मोहसडमा विद्यार्थीको लागी बस खरिद । लु।सैं।न।पा। ५ रुपन्देही	२५००
११२७	३५००००१४		३११२२	जनता मा.वि.कम्प्युटर पिपरा बाणगांगा न.पा. २ कपिलवस्तु	१०००
११२८	३५००००१४		३११२२	छ्रिया आधारभूत विद्यालय पसौनी विद्युतीय उपकरण तथा फर्निचर खरिद । सियारी (४ रुपन्देही	५००
११२९	३५००००१४		३११२२	Interactive Smart Board खरिद कालिका मानवज्ञान मा। वि। बुटवल रुपन्देही	२०००
११३०	३५००००१४		३११२२	आदर्श आ.वि. ICT Lab स्थापना मालारानी अध्याखाची	१०००
११३१	३५००००१४		३११२२	श्री रेसुङ्गा माध्यमिक विद्यालय गुल्मीमा ICT ल्याव भौतिक पूर्वाधार विद्यालयको रङ्गरोगन र सौन्दर्यकरण फर्निचर खरीदस्मार्ट बोर्ड खरीद गुल्मी	१५००
११३२	३५००००१४		३११२२	बेद वेदाङ्ग संस्कृत तथा साधारण माध्यमिक विद्यालय बालमैत्री शौचालय ICT पुस्तकालय खानेपानी तथा कार्यालय व्यवस्थापन तिनाउ पाल्पा	१५००
११३३	३५००००१४		३११२२	देववाणी मा.वि. ICT सहयोग वाके	१०००
११३४	३५००००१४		३११२२	पब्लिक मा.वि. छ्रियामा प्रविधिमैत्री शिक्षाको लागि स्मार्ट बोर्ड PA System र laptop खरिद कार्य	१५००
११३५	३५००००१४		३११२२	मनकामना मा.वि. खजुरा ४ वाँकी आइसिटी विद्यालय	१०००
११३६	३५००००१४		३११२२	ताली कोटियादेवी मा.वि.मा फर्निचर खरिद	१५००
११३७	३५००००१४		३११२२	मदरसा मदिनतुल इस्लाम अल सलिफ्यामा फर्निचर तथा खाद्यान्न खरिद । कोटहीमाई (७	५००
११३८	३५००००१४		३११२२	राट्रिय मा.वि. चन्द्रघौटाको कार्यालय मर्मत तथा फर्निचर व्यवस्थापन शिवराज ५ कपिलवस्तु	२५००
११३९	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय नमुना मा वि पूर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट द गुल्मी	१०००
११४०	३५००००१४		३११५९	महेन्द्र मा.वी चमेना गृह मर्मत तथा परिशर शुधार रेसुडा १ गुल्मी –	१०००
११४१	३५००००१४		३११५९	साना किसान आमा समुह अधुरो भवन सत्यवती ६ गुल्मी	१०००
११४२	३५००००१४		३११५९	साना किसान आमा समुह भवन निर्माण चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
११४३	३५००००१४		३११५९	श्री जनता आधारभूत विद्यालय मर्मत संभार चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
११४४	३५००००१४		३११५९	जेष्ठ नागरिक मनोरञ्जन भवन निर्माण थोर्गा सिमलीपोखरा गुल्मी	१५००
११४५	३५००००१४		३११५९	जिवन उद्धार मा.वि. भवन मर्मत तथा रंगरोगन कालिगण्डकी ४ गुल्मी	१०००
११४६	३५००००१४		३११५९	तुराङ्ग गैरिपोखरी बहुउद्देश्यिस जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र चन्द्रकोट द गुल्मी	१०००
११४७	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय आ.वि. नर्या भवन जाने सडक निर्माण सत्यवती गुल्मी	१५००
११४८	३५००००१४		३११५९	मानका टिकाराम बहुमुखी क्यायमपस रङ्गरोगन चन्द्रकोट द गुल्मी	१०००
११४९	३५००००१४		३११५९	वाणगांगा मा.वि.लौगाईको अधुरो पूर्वाधार रुखेत्र गुल्मी	१०००
११५०	३५००००१४		३११५९	देउराली भड्याङ्ग गस्कोट मो बा स्तरउन्नती सत्यवती ३ गुल्मी	१५००
११५१	३५००००१४		३११५९	ईन्द्रचोक आधारभूत विद्यालय मर्मत संभार चन्द्रकोट २ गुल्मी	१०००
११५२	३५००००१४		३११५९	शृङ्गा जनता मा वि कम्प्युटर ल्याव स्थापना छवकोट ४ गुल्मी	१०००
११५३	३५००००१४		३११५९	बालाकल्याण आ वि पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी	१०००
११५४	३५००००१४		३११५९	देउराली मा. वि. मा २ कोठा भवन निर्माण कालिगण्डकी ६ गुल्मी	१०००
११५५	३५००००१४	भगवती मा वि वरला पूर्वाधार विकास घोराही दाङ	३११५९	भगवती मा वि वरला पूर्वाधार विकास घोराही दाङ	१०००
११५६	३५००००१४		३११५९	भाडगाउँ मा वि कम्पाउण्ड निर्माण तथा व्यवस्थापन रे न पा ३ गुल्मी	१०००
११५७	३५००००१४		३११५९	श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय बाल निर्माण रुखेत्र	१०००
११५८	३५००००१४		३११५९	मदन भण्डारी मेमेरोरयल स्कूलमा बाल निर्माण घोराही दाङ	२५००
११५९	३५००००१४		३११५९	श्री सत्यसाई केन्द्र ट्रस निर्माण रे न पा गुल्मी	१०००
११६०	३५००००१४		३११५९	रवादि मा वि खेल मैदानकम्पाउण्ड निर्माणरुखेत्र २ गुल्मी	८००
११६१	३५००००१४		३११५९	खुल्ला व्ययमसाला ट्रस निर्माण रुखेत्र ४ गुल्मी	५००
११६२	३५००००१४		३११५९	रवाद्या मा वि पूर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट ५ गुल्मी	१०००
११६३	३५००००१४		३११५९	सत्यवती मा वि ग्राउण्ड निर्माण सत्यवती ५ गुल्मी	१०००
११६४	३५००००१४		३११५९	श्री नेरा गोगलपुर आ वि ट्रस निर्माण सत्यवती २ गुल्मी	१०००
११६५	३५००००१४		३११५९	धारा चौर आ.वि. मदाने राजपुर दाङ	१०००
११६६	३५००००१४		३११५९	राजपुर ७ नाका स्थित युगबोध आधारभूत विद्यालय पुर्वाधार सुधार बगलाचुली दाङ्	१०००
११६७	३५००००१४		३११५९	अपाङ्ग मैत्रि खेलमैदान निर्माण उपल्लो तम्घास मा वि रे न पा ९	१०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११६८	३५००००१४	समाजिक विकास मन्त्रालय दाढ़	३११५९	ईन्ट्रोक आधारभूत विद्यालय मर्मत संभार चन्द्रकोट २ गुल्मी	१,०००
११६९	३५००००१४		३११५९	शारदा प्रा वि वाल निर्माण कालिगण्डकी ४ गुल्मी	१,०००
११७०	३५००००१४		३११५९	श्री सिद्धरत नाथ उच्च मा.वि. नारायणपुरमा सभाहल निर्माण वगलाचुली दाढ़	१,००००
११७१	३५००००१४		३११५९	दिपेन्द्र आ वि खेलौदान घेरावार कालिगण्डकी ५ गुल्मी	१,०००
११७२	३५००००१४		३११५९	बंगलाचुली ७ प्रा.वि. विर्ये भवन निर्माण वगलाचुली दाढ़	१,०००
११७३	३५००००१४		३११५९	बंगलाचुली ८ खडगमन्दीर मा.वि. भवन निर्माण वगलाचुली दाढ़	१,०००
११७४	३५००००१४		३११५९	नवज्योती प्रा.वि. मसुर भवन निर्माण रामग्राम नवलपरासी	१,०००
११७५	३५००००१४		३११५९	मजुवा रेड्कस भवन निर्माण चन्द्रकोट गुल्मी	५००
११७६	३५००००१४		३११५९	बंगलाचुली ६ प्रा.वि. अमारे भवन निर्माण रामग्राम नवलपरासी	१,०००
११७७	३५००००१४		३११५९	थाक्सिपोखरा मा वि गेट निर्माण तथा मैदान स्तरउन्नती गुलिमदरवार १ गुल्मी	१,०००
११७८	३५००००१४		३११५९	रीट्रायाक्ट क्लव अफ सेन्ट्रल रोहणी क्लवद्वारा मानिने कप किकेट प्रतियोगिता रोहणी गा.पा.वडा नं.२ पोखर मिँडी ४००	४००
११७९	३५००००१४		३११५९	देवदह मावि देवदह पूर्वाधार निर्माण	१,०००
११८०	३५००००१४		३११५९	भुल्के मावि तिलोत्तममा सौचालय तथा तारवार	१,०००
११८१	३५००००१४		३११५९	मदरसा गौसिया अहले सुन्नत फैजुल उलुम थप कक्षा कोठा निर्माण	१५००
११८२	३५००००१४		३११५९	शारदा मा वि कोठा निर्माण गुल्मीदरवार ५ गुल्मी	९००
११८३	३५००००१४		३११५९	रवादि मा वि खेल मैदानकम्पाउण्ड निर्माणरुक्षेत्र २ गुल्मी	८००
११८४	३५००००१४		३११५९	प्रभात आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण	१५००
११८५	३५००००१४		३११५९	मैनडाडा मा वि घेरावार छत्रकोट ३ गुल्मी	८००
११८६	३५००००१४		३११५९	देवी मन्दीर मा.वि. पूर्वाधार निर्माण	१५००
११८७	३५००००१४		३११५९	श्री ईश्वरी मा वि भवन व्यवस्थापन तथा ग्राउण्ड निर्माण गुलिमदरवार ६ गुल्मी	८००
११८८	३५००००१४		३११५९	श्री जनभावना मा.वि. पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा ८	५००
११८९	३५००००१४		३११५९	श्री महेन्द्र मा.वि. अधुरो पूर्वाधार निर्माण वाणगांगा ५ कपिलवस्तु	५००
११९०	३५००००१४		३११५९	शान्ति महिला कृषक समूह ओमसतिया गा.पा.२	५०००
११९१	३५००००१४		३११५९	शान्ति महिला कृषक समूह ओमसतिया गा.पा.२	५,०००
११९२	३५००००१४		३११५९	कालिका प्राथमिक विद्यालय भौतिक संरचना तथा घेरा वार इश्मा ३ गुल्मी	५००
११९३	३५००००१४		३११५९	मदरसा गौसिया अहले सुन्नत २ कोठे भवन निर्माण	१,०००
११९४	३५००००१४		३११५९	रिजाल चौक देखी दक्षिण सरस्वती मा.वि. जाने बाटो नाला सहित निर्माण देवदह १ रुपन्देही १,२००	१,२००
११९५	३५००००१४		३११५९	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर खानेपानी डिप बोरिड तुलसीपुर उप.म.न.प. ६ दाढ़	१,०००
११९६	३५००००१४		३११५९	खुल्ला व्ययमसाला ट्रस निर्माण रुक्षेत्र ४ गुल्मी	५००
११९७	३५००००१४		३११५९	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ८ हरदौना रोडको सोनवर्षा चौक देखी उत्तरपूर्व विद्यालय जाने बाटो पि.सी.सी. ।	२,०००
११९८	३५००००१४		३११५९	मजुवा रेड्कस भवन निर्माण चन्द्रकोट गुल्मी	५००
११९९	३५००००१४		३११५९	हातेमालो एकता आमा समुह भवन निर्माण चन्द्रकोट ८ गुल्मी	५००
१२००	३५००००१४		३११५९	जेष्नानगरिक पार्क निर्माण रे न पा ९ गुल्मी	५००
१२०१	३५००००१४		३११५९	नेरा देवलपुर आ वि पूर्वाधार निर्माण कालिगण्डकी १ गुल्मी	५००
१२०२	३५००००१४	समाजिक विकास मन्त्रालय दाढ़	३११५९	डाङाखर्क लक्ष्मी प्रा वि मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट ४ गुल्मी	५००
१२०३	३५००००१४		३११५९	खुल्ला व्ययमसाला निर्माण गुलिमदरवार ६ गुल्मी	५००
१२०४	३५००००१४		३११५९	काम्पेनेखरी मा वि खेल मैदान निर्माण गुलिमदरवार २ गुल्मी	५००
१२०५	३५००००१४		३११५९	जनज्योती मा.वि. विजयनगर-४ संकरपुरमा शौचालय निर्माण कपिलवस्तु	५००
१२०६	३५००००१४		३११५९	बुद्ध पथम मा वि मा पिउने पानि को लागि डिप बोरिड समेत को पूर्वाधार निर्माण	५००
१२०७	३५००००१४		३११५९	मदरसा अरेविया अहले सुन्नत नोरुल उलुम पूर्वाधार विकास	१,०००
१२०८	३५००००१४		३११५९	दालित जागरण भवन निर्माण कालिगण्की ५ गुल्मी	१,०००
१२०९	३५००००१४		३११५९	चण्डेश्वरी युवा क्लव भवन मर्मत गुलिमदरवार ४ गुल्मी	१,०००
१२१०	३५००००१४		३११५९	श्री प्रगति मा.वि. को फिल्ड घेमिङ्क कार्य कञ्चन १ रुपन्देही	१,०००
१२११	३५००००१४		३११५९	श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय वाल निर्माण रुख क्षेत्र	१,०००
१२१२	३५००००१४		३११५९	राजादह कभडहल निर्माण गुलिमदरवार ३ गुल्मी	१,०००
१२१३	३५००००१४		३११५९	फैजाने अहले बैत संस्थाको अधुरो भवनको छत ढलान तथा कोठाहरु व्यवस्थापन (परासी) सुस्ता परासी	१,५००
१२१४	३५००००१४		३११५९	शिद्धार्थ आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण मदाने-सिम गुल्मी	१,०००
१२१५	३५००००१४		३११५९	मदरसा गौसिया कमरुख उलुम २कोठे भवन निर्माण रैनादेवी पाल्पा	१,०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२१६	३५००००१४	समाजिक विकास मन्त्रालय द्वा	३११५९	अमरज्योति उच्च मा.वि. बढ़ैयाताल समरसेल पम्प शौचालय लगायत पूर्वाधार निर्माण बढ़ैयाताल-२ वर्दिया	१०००
१२१७	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय अविभवन निर्माण तथा गेटसहितको कम्पाउन्ड निर्माण	१५००
१२१८	३५००००१४		३११५९	ज्ञानोदय मावि वाल र तारवार रैनादेवी पाल्पा	१०००
१२१९	३५००००१४		३११५९	घन्चौरा खेलमैदान बुद्धभूमि ३	१०००
१२२०	३५००००१४		३११५९	महादेव आधारभूत विद्यालय घेरावार कपिलवस्तु न पा ५ कपिलवस्तु	१०००
१२२१	३५००००१४		३११५९	थारीडौंडा मा.वि. पूर्वाधार निर्माण रैनादेवी पाल्पा	१५००
१२२२	३५००००१४		३११५९	कब्रिस्तान निर्माण कपिलवस्तु ११ कपिलवस्तु	१०००
१२२३	३५००००१४		३११५९	बालकल्याण आ.वि. पूर्वाधार निर्माण तानसेन पाल्पा	१०००
१२२४	३५००००१४		३११५९	गंगा मा.वि. तारबार रैनादेवी पाल्पा	१०००
१२२५	३५००००१४		३११५९	सहिद हुसैनी ईमामबान मर्मत अर्धाखाची	१०००
१२२६	३५००००१४		३११५९	श्री शम्शेर आधारभूत विद्यालय अपुरो भवन तथा तारबार ओमसतिया ६	१०००
१२२७	३५००००१४		३११५९	जनता आधारभूत विद्यालय सियारी भौतिक पूर्वाधार निर्माण रुपन्देही	१०००
१२२८	३५००००१४		३११५९	बालविनोद आ.वि. बल्मा भौतिक पूर्वाधार सहयोग मायादेवी रुपन्देही	१०००
१२२९	३५००००१४		३११५९	सहिद स्मृती आ वि अधुरो पूर्वाधार निर्माण बुटवल ११	१०००
१२३०	३५००००१४		३११५९	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण सैनामैना	१५००
१२३१	३५००००१४		३११५९	जननेतना मा.वि. भवन मर्मत बुटवल रुपन्देही	१०००
१२३२	३५००००१४		३११५९	ब्रह्माकुमारी इश्वरीय विद्यविद्यालय अधुरो भवन निर्माण रुपन्देही	१०००
१२३३	३५००००१४		३११५९	जीवराज आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान पुस्तकालय सञ्चालन तथा फर्निचर व्यवस्थापन सियारी रुपन्देही	४०००
१२३४	३५००००१४		३११५९	श्री वाल ज्योति आधारभूत विद्यालय भवन स्तरोन्नति लुम्बिनी सांस्कृतिक ११	१०००
१२३५	३५००००१४		३११५९	वि पि पुस्तकालय भवन मर्मत तथा संचालन को लागी कम्प्युटर लगायत आवश्यक मसलन्द सामग्रि खरिद रोल्पा	१०००
१२३६	३५००००१४		३११५९	भगलापुर मा.वि. भवन मर्मत रोहिणी	१०००
१२३७	३५००००१४		३११५९	सुशिल कोइराल स्मृति भवन लिवाड ४ रोल्पा	१०००
१२३८	३५००००१४		३११५९	मदरसा इस्लामिया कादरिया अहले सुन्नत फैजुल उलुम	१०००
१२३९	३५००००१४		३११५९	गणेशमान सिह स्मृति पुस्तकालय तथा अध्ययन केंद्र भवन निर्माण तथा पुस्तकाल्य व्यवस्थापन रोल्पा	१०००
१२४०	३५००००१४		३११५९	मुनिश्वर मा.वि. अधुरो भौतिक पूर्वाधार गुल्मी	१०००
१२४१	३५००००१४		३११५९	श्री सोमर भोमर मा.वि.मा ट्रस निर्माण धुकोट ३ गुल्मी	१५००
१२४२	३५००००१४		३११५९	मदरसा दारुत्तलिम अल इबतेदाइया भौतिक पूर्वाधार निर्माण । सम्मरीमाई — ६ डिहुली रुपन्देही	१०००
१२४३	३५००००१४		३११५९	गुरुकुल नन्दनगर पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा रुपन्देही	१५००
१२४४	३५००००१४		३११५९	सिर्जनशिल आमा समुह नामा भुर्तुन्ग ७ कालिगण्डकी	१०००
१२४५	३५००००१४		३११५९	दिव्यज्योति बहुमुखी क्याम्पस आईटी ल्याव निर्माण सौन्दर्यकरणजेनरेखरिद बर्दघाट २	३०००
१२४६	३५००००१४		३११५९	श्री जनभावना मा.वि. पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा ८	५००
१२४७	३५००००१४		३११५९	रातामार्गमा किरियापुरी भवन निर्माण मालारानी अर्धाखाची	२५००
१२४८	३५००००१४		३११५९	श्री महेन्द्र मा.वि. अधुरो पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा ५ कपिलवस्तु	५००
१२४९	३५००००१४	समाजिक विकास मन्त्रालय द्वा	३११५९	जनजाती विविध कार्यक्रम भवन मालीका १ गुल्मी	१५००
१२५०	३५००००१४		३११५९	आदर्श मा.वि. अधुरो भवन पूर्वाधार बाढगगा कपिलवस्तु	१०००
१२५१	३५००००१४		३११५९	गायात्री आशरम भवन निर्माण इश्मा १ गुल्मी	१०००
१२५२	३५००००१४		३११५९	कालिका प्राथमिक विद्यालय भौतिक संरचना तथा धेरा बार इश्मा ३ गुल्मी	५००
१२५३	३५००००१४		३११५९	कालिका नेरा मा.वि. चमेनागृह पूर्वाधार निर्माण मायादेवी कपिलवस्तु	१०००
१२५४	३५००००१४		३११५९	बालकल्याण आ वि पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी	१०००
१२५५	३५००००१४		३११५९	निन्युखर्क मा वि सभाहल निर्माण धुकोट ३ गुल्मी	१०००
१२५६	३५००००१४		३११५९	देविडाडा आधारभूत विद्यालय मर्मत तथा खेलमैदान निर्माण छत्रदेव १ अर्धाखाची	५००
१२५७	३५००००१४		३११५९	श्री भानु माध्यमिक विद्यालय (भवन निर्माण) सिद्धार्थ नगरपालिका वडा नं. ९ गोलिगढ टोल	८००
१२५८	३५००००१४		३११५९	मदरसा तलिमुल कुरआन बल सुव्रहमा भौतिक संरचना निर्माण लु.सा.न.पा १३ ओडवालिया रुपन्देही	४५००
१२५९	३५००००१४		३११५९	विवरी समुह खेल मैदान रिपडाडा सत्यवती ३ गुल्मी	१०००
१२६०	३५००००१४		३११५९	माछापुच्छे क्लब खेल मैदान सत्यवती ३ गुल्मी	१०००
१२६१	३५००००१४		३११५९	जनसहयोग मा वि खेलमैदान सत्यवती ८ गुल्मी	१०००
१२६२	३५००००१४		३११५९	होलि एन्जल विद्यालय देखी वडा नं.१ को कार्यालय सम्म जाने बाटो बर्दघाट-१	२०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२६३	३५००००१४		३११५९	मदरसा गुल्सान गाजी भवन निर्माण नेपालगंज उ.प.न.पा.वडा नं.१४ बाँके	१०००
१२६४	३५००००१४		३११५९	फुलबारी खेलमैदान निर्माण मुसिकोट १ गुल्मी	१०००
१२६५	३५००००१४		३११५९	हिमालय मा.वि. नायगाड प्लस २ भवन तला थप सिस्ने गा.पा. ४	१०००
१२६६	३५००००१४		३११५९	शिल्पीकार सम्मान “प्रतिमा निर्माण” अन्तर्गत झिमरुक ७ का लोक बहादुर दमाई झिमरुक वडा नं ५ का जयविर सुनार प्रतिमा निर्माण तथा अनावरण साथै दलित पिछडिएका वर्गको सशक्तिकरण तालिम प्युठान जिल्ला	४००
१२६७	३५००००१४		३११५९	श्री मुरिला मा वि शौचालय निर्माण समरिमाइ गा पा वडा नं.१ करैता रुपन्देही	८००
१२६८	३५००००१४		३११५९	श्री पक्षिलहवा मा.वि. खेल मैदान तार जाली तथा फेन्सिङ सि.न.पा. - १	७००
१२६९	३५००००१४		३११५९	जनचेतनाप्रा.वि. पर्खाल निर्माण बारबर्दिया- १० धधबार	१०००
१२७०	३५००००१४		३११५९	शहिद जगदिश पास्वान आधारभूत विद्यालय स्तरउन्नती पालिनन्दन-६ नवलपरासी	५००
१२७१	३५००००१४		३११५९	झगरपुर मदरशाको छत ढलान नेपालगंज २१ बाँके	५००
१२७२	३५००००१४		३११५९	ज्ञानज्योति मा.वि. कम्पाउन्ड वाल तथा फिल्ड व्यवस्थापन देवदह ८ रुपन्देही	१३००
१२७३	३५००००१४		३११५९	शिशु कल्यण प्रा.वि.भवन निर्माण लुङ्गी गा.पा.५.रोल्पा	१०००
१२७४	३५००००१४		३११५९	श्री पिताराज आ।वि। को छानो फेर्ने र पर्खाल निर्माण ९अधुरो० रोल्पा न.पा.	१०००
१२७५	३५००००१४		३११५९	शिशु सदन आ.वि. भौतिक निर्माण कञ्चन ५ (रुपन्देही)	१५००
१२७६	३५००००१४		३११५९	जायिया इमाम अहमद रजा चमनटोला पाल्हीनन्दन गा.पा .५. नवलपरासी पश्चिम भौतिक पूर्वाधार निर्माण पालिहन्दन गा पा ५ पश्चिम नवलपरासी	३५००
१२७७	३५००००१४		३११५९	शुपति मा.वि. नैरीगोडी अन्तर्गतको कृषि विद्यालय पाप्तु रामनगर पाज्ञामा भवन निर्माण तथा स्तरोन्नती ढुडवा गा.पा.२ बेतहनी	३०००
१२७८	३५००००१४		३११५९	श्री आधारभूत विद्यालय पूर्णिहवा भौतिक पूर्वाधार यशोधरा वडा नं ६ कपिलवस्तु	५००
१२७९	३५००००१४		३११५९	जय जनता मा.वि. को लागि खानेपानी टचाङ्गी र ट्वाइलेट नेपालगंज २० नयाँबस्ती बाँके	५००
१२८०	३५००००१४		३११५९	श्री आधारभूत विद्यालय हर्दासिहवा भौतिक पूर्वाधार बुद्धभुमी १० कपिलवस्तु	५००
१२८१	३५००००१४		३११५९	जनकल्याण मा.वि. पूर्वाधार निर्माण रामपुर- १० पाल्पा	१०००
१२८२	३५००००१४		३११५९	ब्रह्माकुमारी ईश्वरीय विश्व विद्यालय पूर्वाधार निर्माण वैज्ञानिक ६	१०००
१२८३	३५००००१४		३११५९	जनशक्ति माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण रासी सोनारी ८	१०००
१२८४	३५००००१४		३११५९	जन जागृति आ.वि. औरहवा पर्खाल तथा गेट निर्माण रोहिणी ४ रुपन्देही	१५००
१२८५	३५००००१४		३११५९	ने.रा. मा.वि. कुम्भरको अधुरो भवन निर्माणरासीसोनारी ४ बाँके	१०००
१२८६	३५००००१४		३११५९	रेहरा कोशिल्या हरिजनको घर देखी रामनाथको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान देवदह — ११ रुपन्देही	१०००
१२८७	३५००००१४		३११५९	रोल्वाड मा.वि. अधुरो छात्रावास भवन निर्माण सुनछहरी-७ रोल्पा	२०००
१२८८	३५००००१४		३११५९	नहरपुरी मदरशा शौचालय निर्माण तथा रडरेगान नेपालगंज २२ बाँके	५००
१२८९	३५००००१४		३११५९	श्री महात्मा बुद्ध माध्यमिक विद्यालय पिपरहिया सि.न.पा.६ भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१२९०	३५००००१४		३११५९	सरस्वती मा.वि. कम्पाउण्ड योजना वुटवल १२	१५००
१२९१	३५००००१४		३११५९	श्री भानु माध्यमिक विद्यालयमा शौचालय वाल तथा वाउन्डी निर्माण खजुरा (६ उदयपुर)बाँके	२०००
१२९२	३५००००१४		३११५९	श्री बुद्ध प्रा.वि. बभीमा भौतिक संरचना निर्माण तथा सुन्दरीकरण लु.सा.न.पा.१२ रुपन्देही	९५०
१२९३	३५००००१४		३११५९	लक्ष्मणघाट मा.वि. को पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा न.पा. ६ कपिलवस्तु	१०००
१२९४	३५००००१४		३११५९	लालपुरा गाउँमा कब्रस्तानको पर्खाल निर्माण नेपालगंज १३ बाँके	५००
१२९५	३५००००१४		३११५९	लालीगुराँस वाल विकास केन्द्र प्यु।न।पा।१० टोड्के मरन्ठाना “बालवालिकालाई आवश्यक पर्ने सामान खरिद तथा पूर्वाधार निर्माण” प्युठान ना.पा.१०	४००
१२९६	३५००००१४		३११५९	लिलाधर क्याम्पस छपिया मन्च निर्माण तथा अफिस व्यवस्थापन सियारी गा.पा ०४	५००
१२९७	३५००००१४		३११५९	दोभान मावि ट्रस निर्माण तिनाउ गापा- २ पाल्पा	२०००
१२९८	३५००००१४		३११५९	देवदह ७ र ८ जोड्ने सिमाना संगाला डाँडा टोल इन्टरलक ब्लक निर्माण देवदह ०८- रुपन्देही	१०००
१२९९	३५००००१४		३११५९	शंकर मा.वि. दोगना ब्लाकमा दुई कोठे भवन निर्माण शुद्धोधन गा.पा. ३	२०००
१३००	३५००००१४		३११५९	श्री आमा माध्यमिक विद्यालय आमा (फर्स ढलान र इयाल ढोका मर्मत) लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका वडा नं १०००	१०००
१३०१	३५००००१४		३११५९	श्री कालीदह आ.वि. कालीदहमा भौतिक संरचना निर्माण सहित सुन्दरीकरण लु.सा.न.पा.१२१२१३	९५०
१३०२	३५००००१४		३११५९	श्री नेपाल राष्ट्र प्रा.वि. मा भौतिक संरचना निर्माण तथा सुन्दरीकरण लु.सा.न.पा.०२ रुपन्देही	९५०
१३०३	३५००००१४		३११५९	श्री जननी आधारभूत विद्यालयबाणगङ्गा नगरपालिका वडा नं. ८ मध्यवन कपिलवस्तु	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय दाँडा

सामाजिक विकास मन्त्रालय दाँडा

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३०४	३५००००१४		३११५९	गणेश विद्यामन्दिर आधारभूतविद्यालय पर्खाल निर्माण गुलरिया— १ शंकर बस्ती	१०००
१३०५	३५००००१४		३११५९	श्री शिव शक्ति प्रा.वि. मा अवश्तानुसार भौतिक संरचना निर्माण लु.सा.न.पा.०२ रुपन्देही	९५०
१३०६	३५००००१४		३११५९	गणेश विद्यामन्दिर आधारभूतविद्यालय पर्खाल निर्माण गुलरिया— १ शंकर बस्ती	१०००
१३०७	३५००००१४		३११५९	श्री वालकल्याण मावि (थप प्राविधिक शिक्षा) भवन तलाथप परिवर्तन १ उपवाड कुरेली रोल्पा	३५००
१३०८	३५००००१४		३११५९	गायत्री परिवार प्रज्ञा मंडल मन्दिर स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगञ्ज— १	१०००
१३०९	३५००००१४		३११५९	श्री जनता मा.वि. बुटनिया दंगीशरण ७ को ट्रवाइलेट निर्माण दंगीशरण गा.पा ७ दाढ	१०००
१३१०	३५००००१४		३११५९	श्री राम जानकी प्रा.वि. मा अवश्यकतानुसार भौतिक संरचना निर्माण लु.सा.न.पा.१२ रुपन्देही	९५०
१३११	३५००००१४		३११५९	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालयको कम्पाउण्ड बाल निर्माण । देवदह १ रुपन्देही	६००
१३१२	३५००००१४		३११५९	जनता मा.वि. तिनधेर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तिलोत्तमा न.पा. १३	१०००
१३१३	३५००००१४		३११५९	जनता मा.वि. खेल मैदान व्यवस्थापन सत्यवाती १ चौर	२५००
१३१४	३५००००१४		३११५९	जनता मा.वि. अधुरो भवनमा विधुत वायरिङ्ग । देवदह ८ रुपन्देही	५००
१३१५	३५००००१४		३११५९	श्री धोलागिरी आधारभूत विद्यालय तारचार । गैडाहवा — १ रुपन्देही	५००
१३१६	३५००००१४		३११५९	जनता आ.वि. पाकरी को पर्खाल तटबन्ध व्यवस्थापन निस्त्री ५ पाल्पा	१०००
१३१७	३५००००१४		३११५९	श्री नर्वदुर्गा आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कोटहिमाई गा.पा १ बोगदिया रुपन्देही	२०००
१३१८	३५००००१४		३११५९	खुरहुरिया कब्रिस्तान भौतिक पूर्वाधार निर्माण रोहिणी (२	५००
१३१९	३५००००१४		३११५९	खुजुरा ४ भण्डरिया मसानघाटमा सौन्दर्यकरण तथा पूर्वाधार निर्माण	१५००
१३२०	३५००००१४		३११५९	जनशक्ति आ.वि. को फिल्ड स्तरोन्नती बुटवल उप.न.पा. १७	१०००
१३२१	३५००००१४		३११५९	संस्कृत विद्य सेवा आश्रम काटागाउँ सि.न.पा. ३ भैरहवा	५००
१३२२	३५००००१४		३११५९	श्री जनता प्रा.वि. पोखरा रंगरोगन पूर्वाधार निर्माण नौबहिनि प्युठान न.पा. ३	१०००
१३२३	३५००००१४		३११५९	जनता मा.वि.मा पार्किङ स्थल लक्न निर्माण देवदह ८ रुपन्देही	१०००
१३२४	३५००००१४		३११५९	श्री जनता प्रा.वि. पोखरा रंगरोगन पूर्वाधार निर्माण नौबहिनि प्युठान न.पा. ३	५००
१३२५	३५००००१४		३११५९	कब्रिस्तानमा नमाज पढ्न टिनको ट्रस निर्माण (विविध) नेपालगंज २३ बाँके	५००
१३२६	३५००००१४		३११५९	सत्यलक्ष्मी आधारभूत विद्यालय तिलोत्तमा ६ पथिम पहुनी रुपन्देही	५००
१३२७	३५००००१४		३११५९	काटागाउँ कब्रिस्तान भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा. ३	१०००
१३२८	३५००००१४		३११५९	कालिका आधारभूत विद्यालय स्तरउन्नती थप कक्षा कोठा निर्माण सैनामैना २ उछ्छडहिया	५००
१३२९	३५००००१४		३११५९	श्री साडी पदमाज्येति मा।वि। भौतिक पूर्वाधार निर्माण । गैडाहवा (१ रुपन्देही	१५००
१३३०	३५००००१४		३११५९	श्रीमती मनराजी देवी मा.वि..मर्चवारी ३ रुपन्देही शौचालय निर्माण	८००
१३३१	३५००००१४		३११५९	श्रीखडक मा.वि. अधुरो भवन निर्माण तथा रंगरोगन देवदह १ रुपन्देही	१०००
१३३२	३५००००१४		३११५९	किसानमा.वि. पथिम कल्मट निर्माण बारबर्दिया— ११ फच्कहवा	१०००
१३३३	३५००००१४		३११५९	श्री सैनामैना पर्होहा प्रमेश्वर मा.वि. को शौचालय निर्माण सैनामैना १	१०००
१३३४	३५००००१४		३११५९	कृष्णनगर नगरपालिका बडा नं.१२ नारेनापुर विद्यालयमा २ कोठे भवननिर्माण	२५००
१३३५	३५००००१४		३११५९	श्री सिद्धार्थ गौतम बुद्ध आ.भु विद्यालयमा बाल बाल बाउण्डी निर्माण गैडहवा गा.पा.५ रुपन्देही	५००
१३३६	३५००००१४		३११५९	कृष्णनगर नगरपालिका बडा नं.५ पुरुषोत्तमपुर विद्यालयमा २ कोठे भवननिर्माण	२५००
१३३७	३५००००१४		३११५९	रुपन्देही झेव नं.३ '१' विधार्थीहरूलाई जनचेतना मूलक कार्यक्रम लैङ्गिक समानता तर्फ	५००
१३३८	३५००००१४		३११५९	ने.रा.मा.वि. अर्गेया भवन निर्माण रासीसोनारी २ बाँके	१०००
१३३९	३५००००१४		३११५९	ने.रा.मा.वि. कन्ठीपुरको पर्खाल निर्माण तथा माटो पटान नेपालगंज १९ बाँके	१०००
१३४०	३५००००१४		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०४ बेलारी स्थित विरेन्द्र आधारभूत विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३४१	३५००००१४		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं १२ स्थित जनता आधारभूत विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३४२	३५००००१४		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं १० स्थित गैडाखाल आधारभूत विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३४३	३५००००१४		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०९ स्थित प्रगती माध्यमिक विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३४४	३५००००१४		३११५९	अपांग समाज सेवा केन्द्र ट्रस्ट निर्माण देवदह ७ रुपन्देही	५००
१३४५	३५००००१४		३११५९	सुनवल नगरपालिका बडा नं ०६ तिलकाना स्थित वाल्मीकि आधारभूत विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३४६	३५००००१४		३११५९	अबुवकर मस्जिद स्तरोन्नति नेपालगञ्ज— १६	१०००
१३४७	३५००००१४		३११५९	अमर क्याम्पस मिडग्री पुर्वाधार निर्माण स्वर्गद्वारी ४	४०००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३४८	३५००००१४		३११५९	मदरसा अल -मक्कलजुल इस्लामीमा भौतिक संरचना मायादेवी १ पकडी कपिलवस्तु	५०००
१३४९	३५००००१४		३११५९	सुईया गाउँ मदरशाको स्तरोन्नति तथा विविध नेपालगंज १९ बाँकि	५००
१३५०	३५००००१४		३११५९	अमर ज्योतिम मा.वि लालपुरको पर्खाल निर्माण रासीसोनारी ७ बाँकि	१०००
१३५१	३५००००१४		३११५९	आधारभूत विद्यालय विलहवा कक्षा कोठा निर्माण शिवराज- ८ कपिलवस्तु	२०००
१३५२	३५००००१४		३११५९	इदगाहाको स्तरोन्नति नेपालगंज २० बाँकि	५००
१३५३	३५००००१४		३११५९	मदरसा मोहमदीया अहले सुन्नत नुस ओलुम मर्मत तथा संभार मायादेवी गा.पा. २ रुपन्देही	५००
१३५४	३५००००१४		३११५९	मदरसा सुन्नत ए इस्लामिया आधारभूत विद्यालय को शैचालय निर्माण कपिलवस्तु न.पा. ३ कपिलवस्तु	५००
१३५५	३५००००१४		३११५९	दरसा अल मक्कल इस्लामी भौतिक पूर्वाधार निर्माण मायादेवी – १ कपिलवस्तु	१०००
१३५६	३५००००१४		३११५९	मदरसा मिसवाहुल उलुमको कार्यालय व्यवस्थापन तथा आवश्यक विद्युतीय यन्त्र उपकरण खरिद तथा भौतिक पूर्वाधार विकास लु.सा.न.पा.१ ३रुपन्देही	५००
१३५७	३५००००१४		३११५९	मलंग शह मजार निर्माण मसहा डुडुवा ४ बाँकि	५००
१३५८	३५००००१४		३११५९	सुनवल नगरपालिका वडा नं.५ स्थित वेताहा घोला देखि भगवती विद्यालय जाने सडक	१०००
१३५९	३५००००१४		३११५९	हिन्दू समसानधाट वाल बाउन्डी र गेट निर्माण नेपालगंज-१४	१०००
१३६०	३५००००१४		३११५९	हिदाया आइडियल स्कुल भौतिक पूर्वाधार निर्माण वाणगंगा न।पा। ११ कपिलवस्तु	१०००
१३६१	३५००००१४		३११५९	हरियाली आधारभूत विद्यालय डुमरिया अधुरो पूर्वाधार मायादेवी गाउँपालिका वडा नं. ३ कपिलवस्तु	१०००
१३६२	३५००००१४		३११५९	हनुमानगढी मन्दिर भवन स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगंज- १५	१०००
१३६३	३५००००१४		३११५९	सुब्बापुर्वा गाउँमा नुरानी मस्जितको स्तरोन्नति डुडुवा ६ बाँकि	५००
१३६४	३५००००१४		३११५९	अंशुवर्मा मा.वि. पर्खाल तथा पूर्वाधार निर्माण निस्टी २ पाल्पा	१०००
१३६५	३५००००१४		३११५९	अनाथ बालबालिकाको लागि छात्रावासमा भवन मर्मत नेपालगंज १७ परसपुर बाँकि	५००
१३६६	३५००००१४		३११५९	जन एकता युवा क्लब फिल्ड निर्माण	१०००
१३६७	३५००००१४		३११५९	मदरसा दारुल हुदा अस्सलफीयाह आ।वि। भौतिक पूर्वाधार निर्माण । यशोधरा — ३ लोहरौली कपिलवस्तु	१०००
१३६८	३५००००१४		३११५९	मदरसा कुलिलया सुमईया लिल बनात भौतिक पूर्वाधार निर्माण । मायादेवी — ४ बुलडिहवा कपिलवस्तु	१०००
१३६९	३५००००१४		३११५९	मदरसा नुरुल हुदा भरवलियामा भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण सम्मरीमाई ५ रुपन्देही	५००
१३७०	३५००००१४		३११५९	मदरसा कादरिया अहले सुन्नत मिस्वाउल उलुममा रिट्रिनिंग वाल निर्माण रोहणी गा.पा.वडा नं.२ पोखर भिंडी रुपन्देही	५००
१३७१	३५००००१४		३११५९	मदरसा उम्मे अल इस्लामिया लिल्वनातमा भौतिक संरचना निर्माण मायादेवी ०२ भैसीकुण्ड कपिलवस्तु	५०००
१३७२	३५००००१४		३११५९	श्री मा.वि. अजिगरा कक्षा कोठा निर्माण कृष्णनगर ७ कपिलवस्तु	२५००
१३७३	३५००००१४		३११५९	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. बारबर्दिया- ५ अधुरो भवननिर्माण	३०००
१३७४	३५००००१४		३११५९	मदरसा अरविया असरफिया अहले सुन्नत नुरुल स्लामिया अधुरो भवन निर्माण रोहणी ३ रुपन्देही	१०००
१३७५	३५००००१४		३११५९	मदरसा अरविया मिफताहुल उलुम सलफिया फनिचे तथा खाद्यान्न सामाग्री खरिद । सम्मरीमाई – ३ गुलरिया रुपन्देही	५००
१३७६	३५००००१४		३११५९	बनकट्टा कर्भड हल अधुरो निर्माण सैनामैना १	२५००
१३७७	३५००००१४		३११५९	सरस्वतीमा.वि.विद्यालयभवन रङ्ग रोगनतथायपूर्वाधार निर्माण सत्यवती – ६माथिल्लो जोहाङ्गुल्मी	८००
१३७८	३५००००१४		३११५९	राष्ट्रिय मा.वि. पूर्वाधार निर्माण रामग्राम न।पा – ९ नवलपरासी	१०००
१३७९	३५००००१४		३११५९	पकिलहावा मा.वि.मा अवस्थित फुटबल खेल मैदान के स्तरोन्नति	१०००
१३८०	३५००००१४		३११५९	पडसारी प्रा.वि.भौतिक पूर्वाधार निर्माण ओमसतिया गा.पा.२	५००
१३८१	३५००००१४		३११५९	पुरेनी आ.वि. मा ट्रष्ट निर्माण शुद्धार्थन गा.पा. ५	१०००
१३८२	३५००००१४		३११५९	रामराज्य मा.वि. रडेगोन तथा ट्रक्स निर्माण योजना इस्मा गाउँपालिका ४ गुल्मी	२०००
१३८३	३५००००१४		३११५९	पुरेनी मर्जीदको स्तरोन्नति नेपालगंज २२ बाँकि	५००
१३८४	३५००००१४		३११५९	सरावल गाउँपालिका वडा नं ०२ स्थित त्रिमुर्ति आधारभूत विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
१३८५	३५००००१४		३११५९	साउनेथुम आधारभूत विद्यालय धेरावार तथा सौन्दर्यकरण योजना रेसुङ्गा नगरपालिका ६ गुल्मी	१०००
१३८६	३५००००१४		३११५९	राजदिप आ.वि. डिलहि गैडहवा ८ (रुपन्देह)	१५००
१३८७	३५००००१४		३११५९	रमानिया मुसाफिर खाना अहले सुन्नत व जमाअत अन्जुमन इस्लामिया सिनपा ६	१०००
१३८८	३५००००१४		३११५९	रमपुर्वा मस्जिद निर्माण डुडुवा ३ बाँकि	७००
१३८९	३५००००१४		३११५९	युगबोध आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण राजपुर ७ सुनपथरि नाका	१०००
१३९०	३५००००१४		३११५९	मदरसा अरविया मिफताहुल उलुम सलफिया को भौतिक पूर्वाधार निर्माण सम्मरीमाई – ३ गुलरिया रुपन्देही	१०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३९१	३५००००१४	सामाजिक विकास मञ्चालय दाढ	३११५९	फुलवारी मस्जिदको ग्राउण्डमा सिमेन्ट ब्लक नेपालगञ्ज— ३	५००
१३९२	३५००००१४		३११५९	मोति मा वि बरौला पुर्वाधार निर्माण ऐरावती २ प्युठान	२५००
१३९३	३५००००१४		३११५९	बोदरवार मा.वि. बोदरवार शौचालय तथा खानेपानी विस्तार रोहिणी ६ रुपन्देही	८००
१३९४	३५००००१४		३११५९	महाविर पुस्तकालय जीर्ण भवन स्तरोन्नती ।	१०००
१३९५	३५००००१४		३११५९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत गौसिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण नूरुल बलूम सि.न.पा.१	१०००
१३९६	३५००००१४		३११५९	मदरसा अरबिया अशरफिया फैजुल इस्लाम भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.६	१०००
१३९७	३५००००१४		३११५९	महिला सत्य सनातन धर्म संघ ९स्थेपरिवार० को शौचालय तथा धाराहरु निर्माण ।	५००
१३९८	३५००००१४		३११५९	मदरसा अबु बकर अल-सिद्दोकिमा ट्रष्ट निर्माण सुधोधन ६ कपिलवस्तु	४००
१३९९	३५००००१४		३११५९	भैरहवा नमुना मा.वि। भवन निर्माण । सि.न.पा. ५ भैरहवा	८००
१४००	३५००००१४		३११५९	भु-पु सैनिक आधारभूत विद्यालयको अधुरो भवन निर्माण तिलोतमा न.पा. १३	१०००
१४०१	३५००००१४		३११५९	ब्रह्माकुमारी ईश्वरीय विस्व विद्यालय राजयोग प्रशिक्षण केन्द्र श्रीगाउँ शाखा कम्पाउन्ड वाल (पर्खाल) निर्माण दंगीशरण गा.पा ७ दाढ	४५०
१४०२	३५००००१४		३११५९	जनता आ.वि. कम्पाउण्ड पर्खाल गैडहवा ८ (रुपन्देह)	१५००
१४०३	३५००००१४		३११५९	मुक्ति आ.वि। को अधुरो भवन निर्माण कोहलपुर नगरपालिका वडा नं.०२ मुक्तिनगर बाँके	४०००
१४०४	३५००००१४		३११५९	विर्ता कब्रस्तानको पर्खाल निर्माण नेपालगांज २१ बाँके	१०००
१४०५	३५००००१४		३११५९	बाल शान्ति आ.वि.को भवन निर्माण राधीसोनारी ७ बाँके	१०००
१४०६	३५००००१४		३११५९	मान्डव्य बहुमुखी क्याम्पस खानेपानि तथा शौचालय निर्माण तानसेन नपा ९	१०००
१४०७	३५००००१४		३११५९	ओमशान्तीआ.वि. गुलरिया पर्खाल निर्माण गुलरिया— ९ डब्बा गाउँ	१५००
१४०८	३५००००१४		३११५९	बाल उद्योग केन्द्र भौतिक निर्माण योजना स्निलस्मृति-६ रोल्पा	१०००
१४०९	३५००००१५		२२५१२	महिला परिषद वाट सचालित हुने सिप विकास सशक्तिकरण तथा सामाजिक चैतन्या जागरण सम्बन्धी विविध	कार्यक्रम-३११
१४१०	३५००००१५		२२५२२	एकल महिलासंगको प्रादेशिक अन्तकृया कार्यक्रम	५००
१४११	३५००००१५		२२५२२	घेरेलु हिसा पिडित महिलाको संरक्षण र पुनर्स्थापनाका लागि सुरक्षित आवास गृह सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	१००
१४१२	३५००००१५		२२५२२	लैंड्रिंग हिसा पिडित र प्रभावितहरूको लागि मनोसामाजिक परामर्श तालिम	८००
१४१३	३५००००१५		२२५२२	महिला कानुन व्यवसायीहरूको क्षमता विकास तालिम	३००
१४१४	३५००००१५		२२५२२	स्थानीय तहका सामाजिक विकास महाशाखाका कर्मचारीको क्षमता विकास तालिम	६००
१४१५	३५००००१५		२२५२२	स्थानीय तहका महिला जनप्रतिनिधिहरूलाई नेतृत्व विकास सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	१५००
१४१६	३५००००१५		३१११२	सधीय सरकार संगको सहलगानीमा दाङ्को धोराहीमा लैंड्रिंग हिसा पिडित र प्रभावितहरूको लागि प्रदेश स्तरिय दिर्घकालिन पुनर्स्थापना केन्द्र निर्माण(वहुवर्षीय)	२००००
१४१७	३५००००२२		२२५२२	मदरसा समन्वय समितिद्वारा विभिन्न कार्यक्रमहरू सञ्चालन	५००
१४१८	३५००००२२		२२५२२	मदरसा शिक्षाको प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन	१०००
१४१९	३५००००२२		२२५२२	परम्परागत विद्यालय (गुरुकुल तथा गुम्बा) को प्रोफाइल तयारी तथा प्रतिवेदन	५००
१४२०	३५००००२२		२२५२२	प्रदेश स्थित विशेष शिक्षा स्रोत कक्षाहरूको अध्ययन तथा प्रतिवेदन	५००
१४२१	३५००००२२		२२५२२	IEMIS व्यवस्थापन तथा तालिम	८००
१४२२	३५००००२२		२५३११	देवीकोट मदरशा पर्खाल निर्माण रासी गाउपालिका दाढ	१०००
१४२३	३५००००२२		२५३११	खडकपुर मदरशा भवन निर्माण गढवा ४ दाढ	१०००
१४२४	३५००००२३		२२५२२	प्रदेश स्वयंमसेवक परिचालन कार्यक्रम	२५०००
१४२५	३५००००२३		२२५२२	स्टेम शिक्षा अभियुक्तिकरण	१०००
१४२६	३५००००२३		२६४१२	नवप्रवर्तन केन्द्र स्थापना र सचालन चालु अनुदान	४०००
१४२७	३५००००२३		२६४२२	नवप्रवर्तन केन्द्र स्थापना र सचालन सर्शत पुऱ्जित अनुदान	७०००
१४२८	३५०९१०११		३११२२	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूलाई उधमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	३०००
१४२९	३५०९११२६		२२५२२	प्रदेश स्तरमा TVET छावृत्ति सम्बन्धी निर्देशिका सुधार तथा परिमार्जन	४००
१४३०	३५०९११२६		२२५२२	पालिकाहरूमा TVET Network स्थापना र समितिको सक्रियता	५५०
१४३१	३५०९११२६		२२५२२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	५०००
१४३२	३५०९११२६		२२५२२	पूर्व सिकाइ मान्यता अनुरूप सीप परीक्षणका बारेमा सम्बन्धित युवा तथा तालिम प्रदायक संस्थालाई अभियुक्तिकरण	६००
१४३३	३५०९११२६		२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	२०५०
१४३४	३५०९११२६		२२५२२	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद्र/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	४०
१४३५	३५०९११२६		२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	६०
१४३६	३५०९११२६		२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रारूप (NVQF) सम्बन्धी अभियुक्तिकरण	६००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४३७	३५०९९९२६		२२५२२	व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसंग सम्बन्धित सूचना तथा प्रचार प्रसारक लागि औद्योगिक मेला रोजगार मेलाहरूमा स्टल राखे	३००
१४३८	३५०९९९२६		२२५२२	प्रादेशिक TVET प्रोफाइल नेपालीमा अनुवाद र प्रकाशन	४००
१४३९	३५०९९९२६		२२५२२	प्रादेशिक टीएसएसपी निर्माण कार्ययोजना तयारी र सरोकारवालाहरूलाई अभियुक्तकरण	३००
१४४०	३५०९९९२६		२२५२२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरूलाई ७ दिने प्रशिक्षण तालिम संचालन	५५०
१४४१	३५०९९९२६		२२५२२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरूलाई पुनर्तज्जगी तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन	६००
१४४२	३५०९९९२६		२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) संचालन	११०००
१४४३	३५०९९९२६		२२५२२	प्रिन्टिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४००
१४४४	३५०९९९२६		२२५२२	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक अनुगमन सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	४५०
१४४५	३५०९९९२६		२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयनका लागि सरोकारवाला निकायका कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि	२००
१४४६	३५०९९९२६		२२५२२	टिभेट शिक्षालयहरूलाई स्तर निर्धारणको लागि सहजीकरण	४००
१४४७	३५०९९९२६		२२५२२	प्रशिक्षक प्रशिक्षणका लागि सहयोग तथा सहजीकरण	१००
१४४८	३५०९९९२६		२२५२२	प्रमाण-पत्रको आधारमा बैंक-कर्जा व्यवस्थाका लागि वित्तीय निकायहरूसंग समन्वय तथा सहकार्य	१००
१४४९	३५०९९९२६		२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली परियोजना संचालनार्थे मन्त्रालयलाई आवस्यक उपकरण तथा भैपरी खच्चे	५००
१४५०	३५०९९९२६		२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण प्रकाशन प्रशारण एवम् वितरण	२००
१४५१	३५०९९९२६		२२५२२	श्रोत व्यवस्थापन र TVET शिक्षालय व्यवस्थापनको लागि PIC लाई क्रियाशील	४००
१४५२	३५०९९९२६		२२५२२	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	५००
१४५३	३५०९९९२६		२२५२२	मन्त्रालय टिभेट शिक्षण संस्थाका प्राचार्यप्रशिक्षक प्रशासनिक कर्मचारी र व्यवस्थापकहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन	२१००
१४५४	३५०९९९२६		२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	४५०
१४५५	३५०९९९२६		२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (३६ महिने) संचालन	२३००
१४५६	३५०९९९२६		२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) संचालन (वुट्वल टेक्निकल इन्स्टिच्युट) निरन्तरता	३०००
१४५७	३५०९९९२६		२२५२२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	२१८५०
१४५८	३५०९९९२६		२२५२२	शिक्षालय र औद्योगिक प्रतिष्ठानमा औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको अभियुक्तीकरण र समीक्षा	१५०
१४५९	३५०९९९२६		२२५२२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी digitalization प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	३००
१४६०	३५०९९९२६		२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम संचालन निरन्तरता	१४०००
१४६१	३५०९९९२६		२२५२२	प्रादेशिक टिभेट कार्यालय स्थापनाको लागि सहजीकरण	४००
१४६२	३५०९९९२६		२२५२२	आ.व. २०८१/८२ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) संचालन निरन्तरता	२४७००
१४६३	३५०९९९२६		२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाको संयुक्त अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	७५०
१४६४	३५०९९९२६		२२५२२	शिक्षालय सुधार योजना (SIP)/ आइ.सी.टी. (ICT) र नमुना शिक्षालय सहयोग कार्यान्वयनको समीक्षा कार्यशाला सञ्चालन	५००
१४६५	३५०९९९२६		२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	९५
१४६६	३५०९९९२६		२२५२२	परियोजनाका विभिन्न समितिहरूको बैठक सञ्चालन	३००
१४६७	३५०९९९२६		२२५२२	टिभेट सरोकारवालाहरूका लागि कार्यशाला सञ्चालन	४००
१४६८	३५०९९९२७		२२५२२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना साझेदारी (संघ प्रदेश स्थानीय तह) कार्यक्रम (सामाजिक विकास मन्त्रालय लुम्बिनी प्रदेश)	१५०
१४६९	३५०९९९२७		२२५२२	सहायक सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	२०५०
१४७०	३५०९९९२८		२२५२२	शैक्षिक नीति कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभियुक्तीकरण	३००
१४७१	३५०९९९२८		२२५२२	संघ-प्रदेश साझेदारीमा अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षासम्बन्धी कार्ययोजना कार्यान्वयन एवम् शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि अनुदान	२७५६

स्वास्थ्य मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि स्वास्थ्य

मन्त्रालयका बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

(रु लाखमा)

क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	अपेक्षित उपलब्धि
१	विभिन्न अस्पतालहरू तथा स्वास्थ्य कार्यालय प्यूठानको भवन निर्माण	१५०००	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताल, प्यूठान अस्पताल, बर्दिया अस्पताल, पाल्पा अस्पताल, भिम अस्पताल र स्वास्थ्य कार्यालय प्यूठानको भवन निर्माण निरन्तरता तथा शुभारम्भ हुनेछ भने रासी प्रादेशिक, , रुकुम पूर्व अस्पताल, प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय बिजौरी, लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालय बुटवल, ट्रमा सेण्टर लमही तथा कपिलवस्तु आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण सम्पन्न भई सेवा शुभारम्भ हुनेछ।
२	स्थानिय स्वास्थ्य संस्थाहरूको पूर्वाधार निर्माण तथा भौतिक सुधार	३११३	स्थानिय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको पूर्वाधार निर्माण तथा भौतिक सुधार गरी आधारभुत स्वास्थ्य सेवा उपलब्धताको सुनिश्चितता हुनेछ।
३	"सुरक्षित मातृत्व अभियान" मातृ तथा बालमृत्युदर न्यूनिकरण कार्यक्रम	१०००	प्रदेशमा उच्च रहेको मातृ तथा बाल मृत्युदरमा कमी आउनेछ।
४	प्रदेश विपन्न नागरिक स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहुलियत कार्यक्रम(मुटुको भल्ब फेर्ने मृगौला प्रत्यारोपण र क्यान्सर रोगका विरामीहरूलाई उपचार सहुलियत उपलब्ध हुनेछ।	१०००	प्रदेश विपन्न नागरिक स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहुलियत कार्यक्रम मार्फत मुटुको भल्ब फेर्ने, मृगौला प्रत्यारोपण र क्यान्सर रोगका विरामीहरूलाई उपचार सहुलियत उपलब्ध हुनेछ।
५	महिला बालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	८००	पोषण अवस्थामा सुधार आई कुपोषण न्यूनिकरण हुन गर्ई मातृ मृत्यु, शिशु मृत्यु तथा बाल मृत्युदरमा कमी आउनेछ।
६	अस्पतालहरूको लागि औजार उपकरण	६९५	प्रदेशका विभिन्न अस्पतालहरूको लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद भई थप सेवा विस्तार भएको हुनेछ। अस्पतालहरूको शल्यक्रिया कक्ष सुधार, डेण्टल सेवा, फिजियोथेरेपी सेवा, ब्लड बैंक, अल्ट्रासाउण्ड सेवाको विस्तार हुनेछ।
७	अस्पतालहरूमा डायलाईसिस सेवा विस्तार	४००	रासी प्रादेशिक, प्यूठान, रामपुर, पृथ्वी चन्द्र, कपिलवस्तु, बर्दिया, गुल्मी र अर्घाखाँची अस्पतालबाट मृगौलाका विरामीहरूका लागि डायलाईसिस सेवा उपलब्ध हुनेछ।
८	संक्रामक रोग न्यूनिकरण तथा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	४००	स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा सक्रिनड कार्यक्रमहरूको सञ्चालन भई प्रदेशमा नसर्ने रोगहरूको प्रकोपदरमा कमी आउनेछ।

क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	अपेक्षित उपलब्धि
९	अस्पतालहरु तथा स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरु र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुमा eHMIS संचालन	३९५	प्रदेशका अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट प्रदान गरिने स्वास्थ्य सेवाहरूको अभिलेख तथा प्रतिवेदन बिधुतिय माध्यमबाट राख्ने कार्यको विस्तार हुनेछ ।
१०	तालिम तथा क्षमता विकास	३६९	स्वास्थ्यकर्मी तथा सेवा प्रदायकरूको क्षमता विकास भई गुणस्तरीय स्वास्थ्य सेवाको सुनिश्चितता कायम हुनेछ ।
११	औषधी खरिद	३६५	सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा औषधीको उपलब्धता बढ्दि भई सेवाको सुनिश्चितता कायम हुनेछ ।
१२	निःशुल्क रक्तसञ्चार सेवा निरन्तरता	२५०	प्रदेशका सरकारी अस्पतालहरुबाट प्रदेशबासीहरुलाई निःशुल्क रक्तसञ्चार सेवा उपलब्ध भएको हुनेछ ।
१३	आँखा अस्पतालहरूको लागि औजार उपकरण तथा भौतिक पुर्वाधार	२१०	विभिन्न सामुदायिक आँखा अस्पतालहरूको लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण भइ सेवा विस्तार हुनेछ
१४	८० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिक तथा अतिअशक्त कार्यक्रम तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाको सम्मानजनक विदाई	२१०	८० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिक तथा अतिअशक्तहरुलाई घरमै स्वास्थ्य सेवा प्रदान गरिनुका साथै महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाको सम्मानजनक विदाईको व्यवस्था भएको हुनेछ ।
१५	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सेवा	२००	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सेवाको सुनिश्चितताका साथै अकुपच्चर तथा होमियोप्थाथी सेवाको शुभारम्भ भएको हुनेछ ।
१६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवाको विस्तार	२००	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा Autoimmunity परिक्षण सेवाको विस्तार भएको हुनेछ ।
१७	सिकेलसेल, थालसेमिया तथा हेमोफिलिया सचेतना स्क्रनिङ तथा प्रेषण र निशुल्क विमा र औषधी खरिद कार्यक्रम	१७३	सिकेलसेल, थालसेमिया तथा हेमोफिलियाका विरामीहरुलाई उपचार सहलियत तथा सहजता प्रदान हुनेछ ।
१८	एम्बुलेन्स खरिद	१७०	अर्धाखाँची अस्पतालमा क वर्गको साथै पाल्पा, भालुवाड, इस्मा र तुल्सीपुरको लागि ख वर्गको एम्बुलेन्स सेवा विस्तार हुनेछ ।
१९	कुष्ठरोग निवारण कार्यक्रम	५०	कुष्ठरोगका लुकेर बसेका विरामीहरूको पहिचान भई कुष्ठरोगको विरामी संख्यामा कमि आई कुष्ठरोग निवारणमा सहयोग पुग्नेछ ।

स्वास्थ्य मन्त्रालय

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३७००००१३	अधिकारी अस्पताल अधिकारी	२२५२२	अस्पतालमा SNCU सुधार कार्यक्रम	१३००
२	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
४	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडिओ ईमेजिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
५	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१००
६	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डायलाइसिस सेवा विस्तार	३०००
७	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सी सेवा सुदृढिकरण	१०००
८	३७००००१३		३११२९	अधिकारी अस्पतालको लागि क वर्गको एम्बुलेन्स खरिद	७०००
९	३७००००१३		३११२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली स्थापना	२५००
१०	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएँ आरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमेजिमको दुवारी खर्च	५२७
११	३७०९११२१		२२५२२	एचआईपी सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गर्ने	१०००
१२	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
१३	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३३००
१४	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४८४५
१५	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६९८३
१६	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४८
१७	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूपणता सेवा	४८
१८	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	११०
१९	३७०९११३२		२२५२२	छ प्रदेशका १२ वटा अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन (न्याय)	११०
२०	३७००००१२	अधिकारी व्यवस्था केन्द्र कार्यालय	२२५२२	स्वर्ण प्राशन कार्यक्रम	१००
२१	३७००००१२		२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	१०००
२२	३७००००१२		२२५२२	मातृशिशु स्वास्थ्य एवं जेष्ठानागरिक कार्यक्रम	१००
२३	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	३००
२४	३७००००१२		२२५२२	स्वस्थकर जीवन शैली प्रवर्द्धनमा गृहणीहरूका लागि भान्सा सुधार कार्यक्रम	२००
२५	३७००००१२		२२५२२	प्रयोगशाला कन्ज्युमेवल सामाग्री सहयोग	१००
२६	३७००००१२		२२५२२	"मेरो स्वास्थ्य मेरो जिम्मेवारी" समुदाय स्तरमा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
२७	३७००००१२		२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धनका लागि योग ध्यान कार्यक्रम	३००
२८	३७०९११२९		२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०
२९	३७०९११२९		२२५२२	नागरिक आरोग्य अभियान तथा समन्वय	१००
३०	३७०९११२९		२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७
३१	३७०९११२९		२२५२२	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा कार्यक्रम	१००
३२	३७०९११२९		२२५२२	स्तनपायी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्धक जडिवटी तथा अन्य औषधि वितरण कार्यक्रम	१००
३३	३७००००१२	अधिकारी व्यवस्था केन्द्र कार्यालय	२२५२२	"मेरो स्वास्थ्य मेरो जिम्मेवारी" समुदाय स्तरमा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
३४	३७००००१२		२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धनका लागि योग ध्यान कार्यक्रम	२००
३५	३७००००१२		२२५२२	प्रयोगशाला कन्ज्युमेवल सामाग्री सहयोग	२००
३६	३७००००१२		२२५२२	स्वस्थकर जीवन शैली प्रवर्द्धनमा गृहणीहरूका लागि भान्सा सुधार कार्यक्रम	३००
३७	३७००००१२		२२५२२	पञ्चकर्म फिजेयोथरापी तथा युनर्सर्थापना सेवा विस्तार	२००
३८	३७००००१२		२२५२२	आयुर्वेद चिकित्सालय स्तरोन्तरी (अन्तरंग तथा वहिरेग सेवा संचालनका लागि मैसिनरी औजार प्रयोगशाला)	५००
३९	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	५००
४०	३७००००१२		२२५२२	मातृशिशु स्वास्थ्य एवं जेष्ठानागरिक कार्यक्रम	१००
४१	३७००००१२		२२५२२	स्वर्ण प्राशन कार्यक्रम	१००
४२	३७००००१२		२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	१०००
४३	३७०९११२९		२२५२२	अस्पताल सुदृढिकरण खर्च	१५००
४४	३७०९११२९		२२५२२	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम	१००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.ग्री. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४६	३७००००१२	आयोजित गतिशील सेवा कार्यक्रम	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धनका लागि योग ध्यान कार्यक्रम	३००
१४७	३७००००१२		२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	५००
१४८	३७००००१२		२२५२२	स्वर्ण प्राशन कार्यक्रम	१००
१४९	३७०९११२९		२२५२२	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम	१००
१५०	३७०९११२९		२२५२२	स्तनपायी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुराधर्वधक जडिवुटी तथा अन्य औषधि वितरण कार्यक्रम	१००
१५१	३७०९११२९		२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७
१५२	३७०९११२९		२२५२२	नागरिक आरोग्य अभियान तथा समन्वय	१००
१५३	३७०९११२९		२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०
१५४	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६००
१५५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डाईलाईसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	२५००
१५६	३७००००१३	अस्पताल कार्यालय सेवा	२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो इमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
१५७	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
१५८	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
१५९	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
१६०	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूको नवजात शिशूहरूको सघन उपचार इकाई (SNCU) सेवा सुदृढिकरण	१३००
१६१	३७००००१३		२२५२२	सिकेल सेल एनिमिया थालसेमिया तथा हेमोफेलिया निदान उपचार तथा (कर्नर संचालन समेत)	९००
१६२	३७००००१३		३१११२	अस्पतालमा मर्ची भवन निर्माण	३०००
१६३	३७००००१३		३१११२	कपिलवस्तु अस्पतालका कम्पाउण्डबाल तथा गेट निर्माण	१५००
१६४	३७००००१३		३१११२	पावर व्यक्तिको लागि जेनेटर खरिद	२५००
१६५	३७०९११२९		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवानी खर्च	५२७
१६६	३७०९११२९	अस्पताल कार्यालय सेवा	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा से भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
१६७	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००
१६८	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवजात शिशू कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२३४४९
१६९	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्केट MNH कार्यक्रम संचालन	५१९७
१७०	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९५
१७१	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	५४६
१७२	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	१७१
१७३	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
१७४	३७००००१३	गल्मी अस्पताल तथामर्ग	२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
१७५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
१७६	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
१७७	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो इमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
१७८	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डाईलाईसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	२५००
१७९	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६००
१८०	३७००००१३		२२५२२	गुल्मी अस्पताल नयाँ भवनको लागि सेट अप	५०००
१८१	३७००००१३		२२५२२	गुल्मी अस्पतालमा खोनेपानी व्यवस्थापन	२६४०
१८२	३७०९११२९		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवानी खर्च	५२७
१८३	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा से भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
१८४	३७०९११२८	गल्मी अस्पताल तथामर्ग	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३८००
१८५	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्केट MNH कार्यक्रम संचालन	५७९५
१८६	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवजात शिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५९८५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८७	३७०९११३१	पाल्या अस्पताल राम्पुर पाल्या	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९५
१८८	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	४६
१८९	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
१९०	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालमा SNCU सुधार कार्यक्रम	२०००
१९१	३७००००१३		२२५२२	पाल्या अस्पतालमा अपरेशन थिएटर सुदृढिकरण	५०००
१९२	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सी सेवा सुदृढिकरण	१०००
१९३	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१००
१९४	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमर्जिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
१९५	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१००
१९६	३७००००१३	पाल्या अस्पताल राम्पुर पाल्या	२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
१९७	३७००००१३		३११२१	पाल्या अस्पतालको लागि ख वर्गको एम्बुलेन्स खरिद	२५००
१९८	३७००००१३		३११२२	पाल्या अस्पताल फिजियोथेरापी सेवा सञ्चालन	३०००
१९९	३७०९११२१		२२५२२	प्रदेश बाट औपची तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकोर्जिंग वितरण र दुवारी खर्च	१००
२००	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवारी खर्च	५२७
२०१	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
२०२	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०००
२०३	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	७१
२०४	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९५
२०५	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१२४०
२०६	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	८९८
२०७	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
२०८	३७००००१३	पाल्या अस्पताल राम्पुर पाल्या	२२५२२	रामपुर अस्पतालमा डेण्टल शाखा सेट अप	१०००
२०९	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६००
२१०	३७००००१३		२२५२२	रामपुर अस्पतालमा ओ.टि.सेट, अप तथा C-Arm मेशिन जडान कार्य	३०००
२११	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डाईलाईसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	२५००
२१२	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमर्जिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
२१३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
२१४	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
२१५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सी सेवा सुदृढिकरण	१०००
२१६	३७००००१३		३१११२	अस्पतालमा मर्चरी भवन निर्माण	३०००
२१७	३७००००१३		३११२२	रामपुर अस्पतालमा ओ.टि.सेट, अप तथा C-Arm मेशिन	७०००
२१८	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवारी खर्च	५२७
२१९	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
२२०	३७०९११२८		२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र जेरियाट्रिक र सामाजिक सुरक्षा ईकाइ संचालन	२५००
२२१	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४८
२२२	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	३३
२२३	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४१९०
२२४	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२४५५
२२५	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
२२६	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	१७१

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.उ.नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२७	३७००००१३	प्रधानमंत्री अस्पताल संचालन परिषद	२२५२२	सिकेल सेल एनिमिया थालसेमिया तथा हेमोफेलिया निदान उपचार तथा (कर्नर संचालन समेत)	९००
२२८	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
२२९	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
२३०	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
२३१	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालमा SNCU सुधार कार्यक्रम	१३००
२३२	३७००००१३	प्रधानमंत्री अस्पताल संचालन परिषद	२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेर्जिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
२३३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डाइलाईसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	३०००
२३४	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६००
२३५	३७००००१३		३१११२	पृथ्वी वन्द्र अस्पतालको अधुरो मे सु क्वार्टर निर्माण सम्पन्न	२०००
२३६	३७००००१३		३१११२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली स्थापना	३५००
२३७	३७००००१३		३१११२	पृथ्वी चन्द्र अस्पतालमा ओ.टि.सेट. अप तथा औजार उपकरण	५०००
२३८	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवारी खर्च	५२७
२३९	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
२४०	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००
२४१	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूणता सेवा	५४६
२४२	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४७५३
२४३	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरीकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९५
२४४	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१२४६९
२४५	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	११०
२४६	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	७९
२४७	३७००००१३	एवान अस्पताल विभाग अपार्टमेंट	२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
२४८	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा नवजात शिशुहरूको सघन उपचार इकाई (SNCU) सेवा सुदृढिकरण	१३००
२४९	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
२५०	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
२५१	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेर्जिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
२५२	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६००
२५३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डाइलाईसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	२५००
२५४	३७००००१३		३१११२	प्यूठान जिल्ला अस्पताल विरामी कुरुवा कक्ष तथा पूर्वाधार निर्माण	२५००
२५५	३७००००१३		३१११२	प्यूठान अस्पताललाई आवश्यक औजार उपकरण	२०००
२५६	३७०९११२१		२२५२२	कारगारमा रहेका कैदीबन्दीहरूमा एचआईझी परीक्षण र परामर्श	४००
२५७	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवारी खर्च	५२७
२५८	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
२५९	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३८००
२६०	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४२२८
२६१	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरीकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४८
२६२	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूणता सेवा	५२३
२६३	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१७१५७
२६४	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
२६५	३७०९११३२		२२५२२	छ प्रदेशका १२ वटा अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन (नया)	१९०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२६६	३७००००१२	प्रदेश उत्तराखण्ड प्रयोगशाला खरिद	२२५१२	माइक्रोवायोलोजी तथा AMR ६ दिने तालिम	४५०
२६७	३७००००१२		२२५१२	सिक्कलसेल सम्बन्धी प्रयोगशालाको मौहरुको २ दिने अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	४५०
२६८	३७००००१२		२२५१२	प्रयोगशाला गुणास्तर नियन्त्रण सम्बन्धी ३ दिने अभियुक्तीकरण	७००
२६९	३७००००१२		२२५२२	प्रयोगशाला सुदृढीकरण सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षण	५००
२७०	३७००००१२		२२५२२	प्रदेश स्थापना दिवस/प्रयोगशाला स्थापना दिवस संचालन खर्च	५०
२७१	३७००००१२		२२५२२	सिक्कल सेल र यालेसेमियाको परिक्षण कार्यक्रम	१५००
२७२	३७००००१२		२२५२२	प्रादेशिक जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाका प्रयोगशाला सामाजिको नियमित मर्मत संभार	५००
२७३	३७००००१२		२२५२२	PCR Machine सफ्टवेयर संचालन खर्च	१५०
२७४	३७००००१२		२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका प्रयोगशालाहरूमा अनसाईट कोचिड	४००
२७५	३७००००१२		२२५२२	नियमित प्रयोगशाला सेवा सन्चालनका लागि प्रयोगशालाको सफ्टवेयर नविकरण	२००
२७६	३७००००१२		२२५२२	External Quality Assessment Programme	१०००
२७७	३७००००१२		२२५२२	प्रदेश भित्र संचालन हुने निजि तथा सरकारी (अस्पताल/एकल) प्रयोगशालाहरूको दर्ता नविकरण तथा अनुगमन	५००
२७८	३७००००१२		२२५२२	महामारीका अवस्थामा नमूना संकलन तथा प्रयोगशाला परीक्षण	३००
२७९	३७००००१२		३११२२	Fully Automatic CLIA Analyzer for Dedicated Autoimmunity	१००००
२८०	३७०९१११०		२२५२२	TB designated माइक्रोस्कोपी सेन्टर सञ्चालनका लागि Bright Field and fluorescence hybrid माइक्रोस्कोपी खरिद (क्षयरोग मुक्त स्थानीय तहहरूको लागि)	२२५०
२८१	३७०९१११०		२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत ल्याव रिजेन्ट तथा कन्जुमेलस खरिद र काटेंज सहित दुवानी स्थलगत अनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाईड कलेक्शन र गुणस्तर नियन्त्रण	११९७
२८२	३७०९१११०		२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्स्पर्ट) सुदृढिकरण परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी प्रिन्टर व्याकअप लगायतका सामाजी। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	२३४९
२८३	३७०९११११		२२५२२	ल्याव कर्मचारीहरूका लागि एचआई भि र एसटिआइ निदान तालिम	४००
२८४	३७०९११११		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	२२४२०
२८५	३७०९१११२		२२५२२	समय समयमा हुनसक्ने महामारी जन्यरोगहरूको नमूना संकलन तथा दुवानीका नियमित प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाई खर्च	४७५
२८६	३७०९१११२		२२५२२	संक्रामक रोगको महामारी प्रतिकार्यको लागि नमूना संकलन तथा सुरक्षित दुवानी / अभियुक्तीकरण तथा निदानको लागि किट खरिद	६६५
२८७	३७०९१११२		२२५२२	औलो माइक्रोस्कोपी तालिम स्लाईड दुवानी तथा QA/QC	११६०
२८८	३७००००१३	प्रदेश उत्तराखण्ड अस्पताल उपकरण खरिद	३१११२	लुमिबनी प्रादेशिक अस्पताल भवन निर्माण	१००००००
२८९	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	४०००
२९०	३७००००१२		३१११२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रको मर्मत तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	२०००
२९१	३७००००१२		३१११२	वर्डिङ सेन्टरका लागि डेलिभरी वेड बेवी वार्मर तथा संक्षेप एवं विरामी वेड	४०००
२९२	३७००००१२		३१११२	अस्पतालहरूको लागि डाइलाइसिस मेशिन खरिद	१००००
२९३	३७००००१२		३१११२	ग्रामिण अल्ट्रासोउण्ड कार्यक्रमको लागि पोर्टेबल यु एस जी मेशिन खरिद	२४०००
२९४	३७००००१२		३१११२	वर्दिंग अस्पतालमा यु एस जि मेशिन डेप्टल चेयर CARM मेसिन एलेक्ट्रिक कर्टी मेशीन खरिद जडान	८०००
२९५	३७००००१२		३१११२	यु.एस.जि मेशिन खरिद ५ वटा (३ probe/४ probe) अस्पतालको लागि(भालुवाडस समेत)	१२०००
२९६	३७००००१२		३१११२	पंचकर्म उपकरण खरिद	३०००
२९७	३७००००१२		३१११२	DR Machine तथा ५ part कुल्टर काउन्टर खरिद प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालयको लागि	१००००
२९८	३७००००१२		३१११२	अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्था सुदृढिकरण उपकरण	१००००
२९९	३७००००१२		३१११२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि X-ray १०० mA ६kw fixed/portable with DR खरिद	६०००
३००	३७००००१२		३१११२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि Binocular Microscope (LED) खरिद	२०००
३०१	३७००००१२		३१११२	५०० एम ए एक्सर मेसिन भिम अस्पतालको लागि	५०००
३०२	३७००००१३		२२५२२	जिपलग व्याग तथा फोमम्याड खरिद	५००
३०३	३७००००१३		२२५२२	लिलाम मिनाह तथा धुन्याउने कार्यक्रम	१००
३०४	३७००००१३		२२५२२	औषधी भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामाजी साधन रिप्याकिङ तथा दुवानी	४०००
३०५	३७००००१३		२२५२२	कोल्ड चेन उपकरण मर्मत तथा व्यवस्थापन	५००
३०६	३७००००१३		२२५२२	बायोमेडिकल वर्कसप सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (तलब भत्ता स्पेयर पार्ट्स खरिद स्वास्थ्य उपकरण सञ्चालन सम्बन्धी तालिम विविध खर्च)	३५००
३०७	३७००००१३		३१११२	आँखा अस्पतालहरूको लागि औजार उपकरण खरिद	१४०००
३०८	३७०९१११०		२२५२२	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि दुवानी	३००
३०९	३७०९१११४		२२५२२	बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत सुधारका लागि स्पेयर पार्ट्स साथै रियेण्टहरू खरिद	८००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३१०	३७०९९१२४	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति केन्द्र संचालन	२२५२२	औषधी परिवार योजनाका साधन पोषण सामग्री HMIS टुल्स लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत दुवानी	३५००
३११	३७०९९१२४		२२५२२	औषधी तथा औषधीजन्य सामग्रीहरूको खरिदका लागि Quantification तथा Forcasting workshop	६५०
३१२	३७०९९१२४		२२५२२	संचालनमा नरेहका तथा थन्किएर रहेका औजार उपकरणहरूको अन्तर पालिका अन्तर जिल्ला पुनर्वितरण कार्य	२००
३१३	३७०९९१३०		२२५२२	कुष्ठरोग जटिलता व्यवस्थापनका लागी औषधी तथा आवश्यक सामग्री खरिद	५००
३१४	३७०९९१३०		२२५२२	कुष्ठरोग तथा अपांगता सम्बन्धी औषधी तथा सहायक सामग्री दुवानी गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	१००
३१५	३७०९९१३१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति केन्द्र संचालन	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गामी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	३४२
३१६	३७०९९१३१		२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति केन्द्रवाट कोल्डचेनमा कार्यरत कर्मचारी तथा प्राविधिकहरूलाई खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि बृहत तालिम खर्च	८५०
३१७	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	७६०
३१८	३७०९९१३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	४५१
३१९	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा दुवानी खर्च	४१८
३२०	३७०९९१३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१३७७०
३२१	३७०९९१३१		२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति केन्द्रवाट कोल्डचेन सामग्री मर्मत सम्भार तथा सो कार्यकालागि प्राविधिक सहयोग तथा अनसाइट कोचिड खर्च	२५९
३२२	३७०९९१३१		२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य ARV/ ASV/ERIG लगायतका commodity Quantification & forecasting workshop	२८५
३२४	३७००००१२	प्रदेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय विजितीया वर्तिया	२२५२२	अस्पताल भवन मर्मत सम्भार रंगरोगन तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३०००
३२५	३७००००१२		२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय विजौरीमा अकुपच्चर तथा होमियोप्याथी सेवा विस्तर	२०००
३२६	३७००००१२		२२५२२	प्रयोगशाला कन्जुमेवल सामग्री सहयोग	३००
३२७	३७००००१२		२२५२२	निःशुल्क विशेषज्ञ आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर संचालन	५००
३२८	३७००००१२		२२५२२	प्रा आ चि विजौरीमा शल्य चिकित्सा र पञ्चकर्म सेवा विस्तार निरन्तरता	२०००
३२९	३७००००१२		२२५२२	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय विजौरीलाई ५० सैयामा स्तरोन्तरी गर्ने (जनशक्ती औजार उपकरण समेत)	८५००
३३०	३७००००१२		२२५२२	प्रा आ चि विजौरी र तुम्किनी आयुर्वेद चिकित्सालयमा CME संचालन	५०
३३१	३७००००१२		२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धनका लागि योग ध्यान कार्यक्रम	२००
३३२	३७००००१२		२२५२२	अप्रेशन कक्ष (OT) मर्मत तथा व्यवस्थापन	१०००
३३३	३७००००१२		२२५२२	आयुर्वेद चूर्ण औषधी निर्माण	२०००
३३४	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	२००
३३५	३७००००१२		३११२२	होमियोप्याथी तथा अकुपच्चर सेवा विस्तारको लागि औजार उपकरण	१०००
३३६	३७०९९१२९		२२५२२	स्वर्ण विन्दु प्राशन कार्यक्रम (५०८ मुनिका बालबालिकाको स्वास्थ्य प्रवर्धनार्थ)	५००
३३७	३७०९९१२९		२२५२२	अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	९१७३
३३८	३७००००१३	बहिया अस्पताल गुलालिया वर्तिया	२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमजेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
३३९	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६५०
३४०	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा डाइलाइसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	२५००
३४१	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
३४२	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
३४३	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
३४४	३७००००१३		२२५२२	सिक्केल सेल एनिमिया थालसेमिया तथा हेमोफेलिया निदान उपचार तथा (कर्नर संचालन समेत)	९००
३४५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालमा SNCU सुधार कार्यक्रम	१३००
३४६	३७००००१३		३११२२	Post Operative Ward HDU/ICU संचालन तथा जनशक्ति सुदृढिकरण वर्दिया अस्पताल	२०००
३४७	३७०९९१२९		२२५१२	सेवा प्रदायकहरूलाई एस टी आई तालिम	५००
३४८	३७०९९१२९		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवानी खर्च	५२७
३४९	३७०९९१२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
३५०	३७०९९१२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वारा संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४८००

क्र.सं	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३५१	३७०९९९२८	वर्तिता अस्पताल प्रशिक्षण	२२५२२	संक्रमण रोकथाम तथा नियन्त्रण सुदृढिकरण कार्यक्रम	१००
३५२	३७०९९९२९		२२५२२	प्रदेश तर्फे अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१७४८०
३५३	३७०९९९३०		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४३
३५४	३७०९९९३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४४५६
३५५	३७०९९९३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	५४६
३५६	३७०९९९३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२१९
३५७	३७०९९९३२		२२५२२	निःशुल्क हाइड्रोशिल शल्यक्रिया (अस्पतालहरूमा)	२८५
३५८	३७०९९९३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
३५९	३७००००१३	भालुवाड अस्पताल दर्ता	२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
३६०	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
३६१	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१००
३६२	३७००००१३		२२५२२	भालुवाड अस्पतालमा सामाजिक सेवा इकाई तथा एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१५००
३६३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा सि एम इ निरन्तरता	१००
३६४	३७००००१३		३११२१	ख वर्गको एम्बुलेन्स खरिद	२५००
३६५	३७००००१३		३११२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली स्थापना	३५००
३६६	३७००००१३		३११२२	भालुवाड अस्पतालको लागि औजार उपचार खरिद	३०००
३६७	३७०९९९२८		२२५२२	सामाजिक सुरक्षा ईकाइ कार्यक्रम संचालन	४००
३६८	३७०९९९३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	३३
३६९	३७०९९९३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४८
३७०	३७०९९९३१		२२५२२	प्रदेश तर्फे अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५४६३
३७१	३७००००१३	भालुवाड अस्पताल दर्ता	२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६००
३७२	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
३७३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा नवजात शिशूहरूको सघन उपचार इकाई (SNCU) सेवा सुदृढिकरण	१३००
३७४	३७००००१३		२२५२२	सिकेल सेल एनिमिया थालसेमिया तथा हेमोफेलिया निदान उपचार तथा (कर्नर संचालन समेत)	९००
३७५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
३७६	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
३७७	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
३७८	३७००००१३		३११२२	भिम अस्पतालमा आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि मोडुलर ओ.टि. सेट अप	५०००
३७९	३७००००१३		३११२२	भिम अस्पतालको भवनको लागि लिफ्ट खरिद तथा जडान	५०००
३८०	३७०९९९२९		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५२७
३८१	३७०९९९२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
३८२	३७०९९९२८		२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र जेरियाट्रिक र सामाजिक सुरक्षा ईकाइ संचालन	२८००
३८३	३७०९९९३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	७१
३८४	३७०९९९३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१९०
३८५	३७०९९९३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६२९४
३८६	३७०९९९३१		२२५२२	प्रदेश तर्फे अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३४९३६
३८७	३७०९९९३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
३८८	३७००००१३	भारी अस्पताल बैठक	२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
३८९	३७००००१३		२२५२२	सिकेल सेल एनिमिया तथा थालसेमियाको निदान उपचार (कर्नर संचालन समेत)	९००
३९०	३७००००१३		२२५२२	भेरी अस्पतालमा डेडिकेटेड वर्धिड युनिट सञ्चालनको लागि सहकार्य	५०००
३९१	३७००००१३		३११२२	भेरी अस्पतालमा Endoscopic Spine Surgery System खरिद	५०००
३९२	३७००००१३		३११२२	भेरी अस्पतालमा SNCU सेवा विस्तार	१००००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३९३	३७०९११३२	राष्ट्रीय अस्पताल वर्ष्य	२२५२२	कालाजारको केस बेस समिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१२६
३९४	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	१७१
३९५	३७००००१२	राष्ट्रीय अस्पताल वर्ष्य	२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरु र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	५००
३९६	३७००००१२		२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	१,०००
३९७	३७००००१२		२२५२२	स्वर्ण प्राशन कार्यक्रम	१००
३९८	३७००००१२		२२५२२	मातृशिशु स्वास्थ्य एवं जेष्ठनागरिक कार्यक्रम	१००
३९९	३७००००१२		२२५२२	पञ्चकर्म फिजयोथेरापी तथा पुनर्स्थापना सेवा विस्तार	५००
४००	३७००००१२		२२५२२	स्वस्थकर जीवन शैली प्रवर्द्धनमा गुहणीहरूका लागि भान्सा सुधार कार्यक्रम	२००
४०१	३७००००१२		२२५२२	प्रयोगशाला कन्ज्युमेवल सामाग्री सहयोग	१००
४०२	३७००००१२		२२५२२	"मेरो स्वास्थ्य मेरो जिम्मेवारी" समुदाय स्तरमा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
४०३	३७००००१२		२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धनका लागि योग ध्यान कार्यक्रम	३००
४०४	३७०९११२९		२२५२२	स्तनपारी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुर्घट्याकृत जडिबुटी तथा अन्य औषधि वितरण कार्यक्रम	१००
४०५	३७०९११२९		२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४१७
४०६	३७०९११२९		२२५२२	जेष्ठ नागरिको लागि स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा कार्यक्रम	१००
४०७	३७०९११२९		२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७
४०८	३७०९११२९		२२५२२	नागरिक आरोग्य अभियान तथा समन्वय	१००
४०९	३७००००१३	राष्ट्रीय अस्पताल तुलिष्टपुर दल	२२५२२	अस्पतालहरूमा डाईलाईसिस सेवा स्थापना तथा सेवा विस्तार	५५००
४१०	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	६५०
४११	३७००००१३		२२५२२	राष्ट्रीय प्रादेशिक अस्पतालको सि.टि. स्क्यान मेसिन मर्मत सम्भार	१००००
४१२	३७००००१३		२२५२२	मातृ तथा शिशु स्थायार क्लिनिक स्तरन्वारी	१०००
४१३	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो इमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००
४१४	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सी सेवा सुदृढिकरण	१,०००
४१५	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	२००
४१६	३७००००१३		२२५२२	सिकेल सेल एनिमिया थालसेमिया तथा हेमोफेलिया निदान उपचार तथा (कर्नर संचालन समेत)	९००
४१७	३७०९११२९		२२५१२	सेवा प्रदायकहरूलाई पीएमटिसीटि तालिम	५००
४१८	३७०९११२९		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५२७
४१९	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शेया वा सो भन्दा माथिक प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
४२०	३७०९११२८		२२५२२	संक्रमण रोकथाम तथा नियन्त्रण सुदृढिकरण कार्यक्रम	१००
४२१	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५००
४२२	३७०९११३१		२२५२२	प्रोदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२६४३४
४२३	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूणता सेवा	५४६
४२४	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४४९७
४२५	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२८५
४२६	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
४२७	३७०९११३२		२२५२२	निःशुल्क हाईट्रोशिल शल्यक्रिया (अस्पतालहरूमा)	२८५
४२८	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२१९
४२९	३७००००१३	राष्ट्रीय अस्पताल वर्ष्य (स्वास्थ्य वित्तीय विभाग)	२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	५००
४३०	३७००००१३		३११२२	Electro Surgical Unit (Ultrasonic Electrosurgical and Vesel Sealing	१००००
४३१	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालमा SNCU सुधार कार्यक्रम	१०००
४३२	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सी सेवा सुदृढिकरण	१,०००
४३३	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१००
४३४	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००
४३५	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४३६	३७००००१३	रुकुम पूर्व अस्पताल सेवा (पूर्व भाग)	२२५२२	रुकुम पूर्व अस्पतालको नयाँ भवनबाट सेवा शुरूवात	३०००
४३७	३७००००१३		२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो इमेजिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
४३८	३७००००१३		३११२२	रुकुम पूर्व अस्पतालमा ल्याब सेवा सुदृढिकरण	१५००
४३९	३७००००१३		३११२२	रुकुम पूर्व अस्पतालको नयाँ भवनबाट सेवा शुरूवात	४०००
४४०	३७००००१३		३११२२	रुकुम पूर्व अस्पतालमा ब्लड बैंक स्थापना	२०००
४४१	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएअरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवानी खर्च	५२७
४४२	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शेया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
४४३	३७०९११२८	रुकुम पूर्व अस्पताल सेवा (पूर्व भाग)	२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र जेरियाट्रिक र सामाजिक सुरक्षा ईकाइ संचालन	३०००
४४४	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवाःशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४४८९
४४५	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२५३२
४४६	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४८
४४७	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	४८
४४८	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
४४९	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	१७९
४५०	३७००००१३	रुकुम अस्पताल रेतुवा रेतुवा	२२५२२	प्रयोगशाला तथा रेडियो इमेजिड निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
४५१	३७००००१३		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१००
४५२	३७००००१३		२२५२२	रोल्पा अस्पतालको सेवा सुदृढिकरण तथा विस्तार	२०००
४५३	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
४५४	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०
४५५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सी सेवा सुदृढिकरण	१०००
४५६	३७००००१३		३११२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली स्थापना	३५००
४५७	३७०९११२१		२२५२२	एआरटी एचटीसी र पिएमटिसीटि साईटको अनुगमन खर्च	४००
४५८	३७०९११२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएअरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको दुवानी खर्च	५२७
४५९	३७०९११२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शेया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
४६०	३७०९११२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५००
४६१	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४८
४६२	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	४८
४६३	३७०९११३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवाःशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५४८६
४६४	३७०९११३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३६२०
४६५	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	१९०
४६६	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	१७९
४६७	३७००००१२	लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालय बहुउद्दिष्ट	२२५२२	लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालय स्वरोत्तरी (अन्तरंग तथा वहिरेग सेवा संचालनका लागि मेसिनरी औजार प्रयोगशाला)	६२००
४६८	३७००००१२		२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धनका लागि योग ध्यान कार्यक्रम	२००
४६९	३७००००१२		२२५२२	प्रा आ चि विजौरी र लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालयमा CME संचालन	५०
४७०	३७००००१२		२२५२२	"मेरो स्वास्थ्य मेरो जिम्मेवारी" समुदाय स्तरमा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
४७१	३७००००१२		२२५२२	प्रयोगशाला कन्ज्युमेवल सामाग्री सहयोग	२००
४७२	३७००००१२		२२५२२	स्वस्थकर जीवन शैली प्रवर्द्धनमा गृहीणहरूका लागि भान्सा सुधार कार्यक्रम	३००
४७३	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	७००
४७४	३७००००१२		२२५२२	मातृशिशु स्वास्थ्य एवं जेष्ठानागरिक कार्यक्रम	१००

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४७५	३७००००१२	लुम्बिनी प्रदेशिक अस्पताल बढ़वाला	२२५२२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	१०००
४७६	३७०९९९२९		२२५२२	स्वर्ण विन्दु प्राशन कार्यक्रम (५ वर्ष मुनिका वालवालिकाको स्वास्थ्य प्रवर्धनार्थ)	५००
४७७	३७०९९९२९		२२५२२	स्तनपायी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्धक जडिवुटी तथा अन्य औषधि वितरण कार्यक्रम	१००
४७८	३७०९९९२९		२२५२२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०
४७९	३७०९९९२९		२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७
४८०	३७०९९९२९		२२५२२	जेष्ठ नारारिकको लागि स्वास्थ्य प्रबर्धन सेवा कार्यक्रम	१००
४८१	३७०९९९२९		२२५२२	अस्पताल सुदृढिकरण खर्च	२५००
४८२	३७०९९९२९		२२५२२	नागरिक आरोग्य अभियान तथा सम्नवय	१००
४९८	३७००००१३		२२५२२	सि.एम.इ निरन्तरता	२५०
४८३	३७००००१३		२२५२२	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पतालमा Dedicated Birthing Unit संचालन तथा OT व्यवस्थापन	१००००
४८४	३७००००१३	लुम्बिनी प्रदेशिक अस्पतालहरू	२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरिको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	८००
४८५	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१०००
४८६	३७००००१३		२२५२२	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढिकरण	१०००
४८७	३७००००१३		२२५२२	सिकेल सेल एनिमिया थालसेमिया तथा हेमोफेलिया निदान उपचार तथा (कर्नर संचालन समेत)	९००
४८८	३७००००१३		३११२२	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताललाई सेवा विस्तारको लागि औजार उपकरण	३००००
४८९	३७००००१३		३११२२	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताललाई C Block माथि संरचना थप तथा सेवा विस्तार	२००००
४९०	३७०९९९२०		२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग विरामीहरूको उपचार व्यवस्थापनका लागि होस्टेल सञ्चालन खर्च	२५००
४९१	३७०९९९२०		२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग विरामीहरूका लागि पोषण यातायात तथा आधारभूत परिक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	३८००
४९२	३७०९९९२०		२२५२२	क्षयरोग सम्बन्धी Continue Medical Education संचालन	३०
४९३	३७०९९९२१		२२५२२	ओ एस टी साईट मा रहेका कर्मचारी को तलब तथा साइट संचालन खर्च (पोशाक भत्ता समेत)	२४९८
४९४	३७०९९९२१	स्वास्थ्य कार्यालय	२२५२२	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाँच सोधभर्नाअस्पतालका लागि	२०८३
४९५	३७०९९९२१		२२५२२	सेन्टर अफ एक्सेलेन्स साईटको लागि मेडिकल अधिकृतको तलब पाठेशाक भत्ता र PLHIV को Advance Disease management (STI/OI/ CO-infections)का लागि निदान उपचार तथा व्यवस्थापन खर्च	११४४
४९६	३७०९९९२१		२२५२२	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ताएआरटि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५२१
४९७	३७०९९९२७		२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७५०
४९८	३७०९९९२८		२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	११४५३
४९९	३७०९९९२८		२२५२२	संक्रमण रोकथाम तथा नियन्त्रण सुदृढिकरण कार्यक्रम	२००
५००	३७०९९९३०		२२५२२	अस्पतालमा स्थापित हेमोफिलिया युनिटमा आवश्यक Reagent खरिद तथा फ्याक्टर मेशिन संभार	१०००
५०१	३७०९९९३०		२२५२२	कुष्टरोग रेफरल सेन्टर संचालन	४५०
५०२	३७०९९९३१		२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	११७९६५
५०३	३७०९९९३१		२२५२२	पोषण पुनर्स्थापना केन्द्र संचालन निरन्तरता	५७००
५०४	३७०९९९३१	स्वास्थ्य कार्यालय	२२५२२	स्तनपान व्यवस्थापन इकाइ संचालन निरन्तरता	१०५७
५०५	३७०९९९३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपनता सेवा	१०२१
५०६	३७०९९९३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४७५
५०७	३७०९९९३१		२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१०५४५
५०८	३७०९९९३२		२२५२२	निःशुल्क हाईट्रोशिल शल्यकिया (अस्पतालहरूमा)	२८५
५०९	३७०९९९३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस समिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
५१०	३७०९९९३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	७१
५११	३७०९९९३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	२३८
५१२	३७०९९९३५		३११२२	अस्पतालका लागि सि टि स्क्यान मेसिन खरिद तथा जडान	७००००
५१३	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरिको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	३१००
५१४	३७००००१२	अस्पताल	२२५२२	खाद्य प्रदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपाकीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	१५०
५१५	३७००००१२		२२५२२	महामारीको समयमा RRT Team अभिमुखिकरण तथा परिचालन	१५०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५१६	३७००००१२	स्वास्थ्य कार्यालय अधिकारीवाची	२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्थिंड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
५१७	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	१७५
५१८	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरु र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुमा eHMIS संचालन	९००
५१९	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	१००
५२०	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	१००
५२१	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसूति सेवाको प्रेशन प्रणालीको सुदिक्षिकरण	१७५
५२२	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	८००
५२३	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिप्रशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	९००
५२४	३७००००१२		२२५२२	नीज तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१७५
५२५	३७०९१११२०	स्वास्थ्य कार्यालय अधिकारीवाची	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम	१४७
५२६	३७०९१११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकाप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
५२७	३७०९१११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
५२८	३७०९१११२४		२२५२२	ओपाधि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०
५२९	३७०९१११२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००
५३०	३७०९१११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयवाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
५३१	३७०९१११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
५३२	३७०९१११२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
५३३	३७०९१११२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००
५३४	३७०९१११२८		२२५२२	विद्यालयलाई स्वास्थ्य प्रवर्धनात्मक विद्यालय प्रमाणीकरण गर्ने कार्यक्रम	५०
५३५	३७०९१११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विडाइको लागि)	३२०
५३६	३७०९१११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१६४७
५३७	३७०९१११३०		२२५२२	कुष्टरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्टरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउँदा जादाको लागि यातायात खर्च	१०
५३८	३७०९१११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृत्या तथा वहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	३१०
५३९	३७०९१११३१		२२५२२	आक्रिमिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१२५७
५४०	३७०९१११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्धनका कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३४७
५४१	३७०९१११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
५४२	३७०९१११३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२१४
५४३	३७०९१११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२८३
५४४	३७०९१११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि इन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१५७
५४५	३७०९१११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	२८५
५४६	३७०९१११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८८६
५४७	३७०९१११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
५४८	३७०९१११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	५८६
५४९	३७०९१११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	१४३
५५०	३७०९१११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१५५४

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५५१	३७०९९९३९	स्थानीय कार्यालय अधिकारी	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा दुवानी खर्च	२११३
५५२	३७०९९९३९		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपटाल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र दुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपटाल कार्य खर्च	३९
५५३	३७०९९९३९		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिपर र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्तताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३०४
५५४	३७०९९९३९		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१४३
५५५	३७०९९९३९		२२५२२	कालाजारको केस बेस समिटेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	७७
५५६	३७०९९९३९		२२५२२	डेंगी तथा जापानिज इन्सेफलाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा वह-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामाखुट्टेको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
५५७	३७०९९९३९		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	९५
५५८	३७००००१२	स्थानीय कार्यालय कार्यपालक	२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१२००
५५९	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२५०
५६०	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्तिङ सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
५६१	३७००००१२		२२५२२	सिकेलसेल तथा थालसेमियाको सचेतना स्क्रिनिङ तथा प्रेषण र निशुल्क विमा कार्यक्रम	५००
५६२	३७००००१२		२२५२२	सेवा ग्राहिको उच्च चाप भएका वर्तिङ सेन्टरलाई सहयोग कार्यक्रम	९००
५६३	३७००००१२		२२५२२	कुष्ठरोग निवारणका लागि छाला शिविर संचालन तथा एकिटभ केश डिटेक्सन कार्यक्रम	१०००
५६४	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२५०
५६५	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुभाव निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१५०
५६६	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	३४००
५६७	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१५०
५६८	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	१५०
५६९	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तर्रातका खानेपार्नीको गुणस्तर जार्च तथा निगरानी कार्यक्रम	२५०
५७०	३७००००१२		२२५२२	मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक समुदायमा खुसलाल परिवार कार्यक्रम	४००
५७१	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिअशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१५००
५७२	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१५००
५७३	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसूति सेवाको प्रेषण प्रणालीको सुद्धिकरण	१००
५७४	३७०९९१२०		२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२९५
५७५	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईझी सम्बन्धित लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
५७६	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईझी सम्बन्धित लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईझी संक्रमित तथा मुख्य जेखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
५७७	३७०९९१२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
५७८	३७०९९१२४		२२५२२	तथ्याङ्ग गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयवाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००
५७९	३७०९९१२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००
५८०	३७०९९१२४		२२५२२	औपचार्य उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत दुवानी	२६०
५८१	३७०९९१२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धित संचार	१००
५८२	३७०९९१२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
५८३	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	७२०
५८४	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२८७९
५८५	३७०९९१३०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउदा जादाको लागि यातायात खर्च	१२०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५८६	३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय कार्यिकरण	२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडाताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडाताल कार्य खर्च	१२७
५८७	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोजन्न्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२८०८
५८८	३७०९११३१		२२५२२	तराई तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचवाट टाडा रहेका बस्ती समुदाय वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलाकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेवा सञ्चालन खर्च	६६०
५८९	३७०९११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	११५१
५९०	३७०९११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	२३८
५९१	३७०९११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	५७६
५९२	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
५९३	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरीकर्णी स्वास्थ्य सेवा	१६४७
५९४	३७०९११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझम्योजना सरोकारबालाहरूसँग अन्तरकृत्या तथा बहस पैरवी लगायतका कृतकालाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	४६७
५९५	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	२८५
५९६	३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय कार्यिकरण	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि इन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१८५
५९७	३७०९११३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गामी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाने मूल्य अभिवृद्धि कर भुक्तानी खर्च	२४८९
५९८	३७०९११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३८०
५९९	३७०९११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
६००	३७०९११३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३२९
६०१	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरू नियमित खोप सुदृढीकरणका लागि निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा सरोकारबालाहरूसँग जिल्ला स्तरमा पैरवी बैठक सञ्चालन खर्च	१६७
६०२	३७०९११३१		२२५२२	वडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	३३६
६०३	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समूदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समूदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	२८३२
६०४	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समूदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समूदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन भएको समयमा स्वास्थ्य कार्यालयवाट कार्यक्रमको प्रभावकारी सञ्चालनको सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१२८
६०५	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	११८८
६०६	३७०९११३२	स्वास्थ्य कार्यालय कार्यिकरण	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लावाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
६०७	३७०९११३२		२२५२२	औलो खोजपडाताल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य IDES विपादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरू आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरू	१६५
६०८	३७०९११३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संकाम्प रोग निगरानी कार्यक्रम	९५
६०९	३७०९११३२		२२५२२	डेंगी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारबालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामखुटेको वासस्थान खोजी लार्ना नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
६१०	३७०९११३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्भिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२६
६११	३७०९११३२		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१४३
६१२	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेशन प्रणालीको सुदृढिकरण	१००
६१३	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तबल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१५००

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६१४	३७००००१२	स्थानीय कार्यक्रम	२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिअशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१९००
६१५	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१५०
६१६	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खोपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	२००
६१७	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	२००
६१८	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१२००
६१९	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	५८००
६२०	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
६२१	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विषादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२००
६२२	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्षिड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
६२३	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२५०
६२४	३७००००१२		३१११२	गुल्मी जिल्ला आँखा अस्पताल ट्रस निर्माण	२०००
६२५	३७०९११२०		२२५२२	अपरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम	१४७
६२६	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमा अभियुक्तीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
६२७	३७०९११२१	स्थानीय कार्यालय	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्ने जनप्रतिनिधिपत्रकाप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभियुक्तीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
६२८	३७०९११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
६२९	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
६३०	३७०९११२४		२२५२२	औपचिं उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत दुवानी	२७०
६३१	३७०९११२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	३००
६३२	३७०९११२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
६३३	३७०९११२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००
६३४	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२१२१
६३५	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	४४०
६३६	३७०९११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिधित्वता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	१४३
६३७	३७०९११३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालवालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	३२६
६३८	३७०९११३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान थोत तरफका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१८४३
६३९	३७०९११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३४७
६४०	३७०९११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
६४१	३७०९११३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नतज्जी तालिम सञ्चालन खर्च	३०४
६४२	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२८३
६४३	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि इन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	२६१
६४४	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूप्रणता सेवा	२८५
६४५	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	११२०
६४६	३७०९११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	५४९
६४७	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
६४८	३७०९११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालवालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	८९३
६४९	३७०९११३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपटाल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र दुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपटाल कार्य खर्च	७५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६५०	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा दुवानी खर्च	४११५
६५१	३७०९११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	११००
६५२	३७०९११३२		२२५२२	ओतो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१४३
६५३	३७०९११३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्भिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु. २००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	५१
६५४	३७०९११३२		२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वाडिटी म्यापिंग विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	७०१
६५५	३७०९११३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	९५
६५६	३७०९११३२		२२५२२	डेरी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बह-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग सम्बन्ध एवं पैरवी तथा लामखुट्टेको बासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जननेतृत्वाना कार्यक्रम	९५
६५७	३७००००१२		२२५२२	कुष्ठरोग निवारणका लागि छाला शिविर संचालन तथा एकिभ केश डिटेक्सन कार्यक्रम	८००
६५८	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१५००
६५९	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	२५०
६६०	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२५०
६६१	३७००००१२		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय दाढको डि पि आर तथा भवन निर्माण	१०००
६६२	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष नामारिक तथा अतिअशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१५००
६६३	३७००००१२		२२५२२	सिक्केलसेल तथा यालसेमियाको सचेतना स्कनिड तथा प्रेषण र निशुल्क विमा कार्यक्रम	५००
६६४	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्धिड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
६६५	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२५०
६६६	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१२००
६६७	३७००००१२		२२५२२	ओ.पि.डि. र प्रयोगशाला सेवाको विस्तार जिल्ला कारागार दाढ	१०००
६६८	३७००००१२		२२५२२	लमही रेडक्सलाई सहयोग कार्यक्रम	१०००
६६९	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसुति सेवा कार्यक्रम	२००
६७०	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१५०
६७१	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	१५०
६७२	३७००००१२		२२५२२	मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक समुदायमा खुसलाहल परिवार कार्यक्रम	४००
६७३	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परिक्षण तथा व्यवस्थापन	१२००
६७४	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेषण प्रणालीको सुदृढिकरण	७५
६७५	३७०९११२०		२२५२२	अध्ययोग सम्बन्धी continue medical education (CME) संचालन (राष्ट्री स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको लागि)	३०
६७६	३७०९११२०		२२५२२	अध्ययोग आधारभूत तथा पुनर्नायिका तालिम	२९५
६७७	३७०९११२०		२२५२२	औषधी प्रतिरोधी अध्ययोग विरामीहरूका लागि पोषण यातायात तथा आधारभूत परिक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च (राष्ट्री स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको लागि)	८१६
६७८	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
६७९	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि संस्थान तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जेखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
६८०	३७०९११२१		२२५२२	औषधि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत दुवानी	२७०
६८१	३७०९११२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००
६८२	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयवाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
६८३	३७०९११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
६८४	३७०९११२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
६८५	३७०९११२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००

क्र.सं.	ब.उ.पि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६८६	३७०९१११२८	स्वास्थ्य कार्यालय दाउँ	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्जीवी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२१२६
६८७	३७०९१११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	३२०
६८८	३७०९१११२०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउँदा जाडाको लागि यातायात खर्च	२५
६८९	३७०९१११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१४३
६९०	३७०९१११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१५५४
६९१	३७०९१११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	२३८
६९२	३७०९१११२१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	६७२
६९३	३७०९१११२१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
६९४	३७०९१११३१		२२५२२	तराई तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती समुदाय वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाधालय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इड्डा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	६६०
६९५	३७०९१११२१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकालाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	४६५
६९६	३७०९१११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१६१७
६९७	३७०९१११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपनता सेवा	२८५
६९८	३७०९१११३१		२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक बडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन खर्च	९५८
६९९	३७०९१११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२८३
७००	३७०९१११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	१४२५
७०१	३७०९१११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष र निर्माण स्थल/ समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन भएको समयमा स्वास्थ्य कार्यालयबाट कार्यक्रमको प्रभावकारी सञ्चालनको सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१२८
७०२	३७०९१११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	२४००
७०३	३७०९१११३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैश्वाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	३५०
७०४	३७०९१११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरू नियमित खोप सुदृढीकरणका लागि निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूसँग जिल्ला स्तरमा पैरवी वैठक सञ्चालन खर्च	१६७
७०५	३७०९१११३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजी तालिम सञ्चालन खर्च	३२१
७०६	३७०९१११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
७०७	३७०९१११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३८०
७०८	३७०९१११३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गामी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	२५१६
७०९	३७०९१११३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडाताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडाताल कार्य खर्च	१२७
७१०	३७०९१११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लाबाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
७११	३७०९१११३२		२२५२२	औलो खोजपडाताल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य iDES विषादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरू आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरू	२३५
७१२	३७०९१११३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	९५
७१३	३७०९१११३२		२२५२२	डेगी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामखुट्टेको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.उ.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७१४	३७०९९९३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्विलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१०३
७१५	३७०९९९३२		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२८५
७१६	३७००००१२	स्वास्थ्य कार्यालय नवलपाटी (ब.सुँपु.)	२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	३४००
७१७	३७००००१२		२२५२२	मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक समुदायमा खुस्हाल परिवार कार्यक्रम	३००
७१८	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिअशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	११००
७१९	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	८००
७२०	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेशण प्रणालीको सुद्धिदिकरण	१००
७२१	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	१२५
७२२	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१००
७२३	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	१००
७२४	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१०००
७२५	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२००
७२६	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्थिड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	१००
७२७	३७००००१२		२२५२२	सिकेलसेल तथा थालसेमियाको सचेतना स्क्रनिङ तथा प्रेषण र निशुल्क विमा कार्यक्रम	५००
७२८	३७००००१२		२२५२२	कुष्ठरोग निवारणका लागि छाला शिविर संचालन तथा एकिट्ट केश डिटेक्सन कार्यक्रम	७००
७२९	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	१५०
७३०	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
७३१	३७००००१२	स्वास्थ्य कार्यालय नवलपाटी (ब.सुँपु.)	३१११२	स्वास्थ्य कार्यालय नवलपाटीको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१५००
७३२	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभियुक्तीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
७३३	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकाप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभियुक्तीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
७३४	३७०९९१२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/ DHIS२ सम्बन्धी अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	३००
७३५	३७०९९१२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
७३६	३७०९९१२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिडि	४००
७३७	३७०९९१२४		२२५२२	औपचि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामाग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२५०
७३८	३७०९९१२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००
७३९	३७०९९१२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
७४०	३७०९९१२८		२२५२२	राश्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	११७
७४१	३७०९९१२८		२२५२२	राश्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	२००
७४२	३७०९९१३०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउँदा जादाको लागि यातायात खर्च	६०
७४३	३७०९९१३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१८७४
७४४	३७०९९१३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरू नियमित खोप सुट्टीकरणका लागि निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूसँग जिल्ला स्तरमा पैरवी बैठक सञ्चालन खर्च	१२८
७४५	३७०९९१३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२५९
७४६	३७०९९१३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष सम्बाय/उद्योग र निर्माण स्थल/सम्बायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	१००८
७४७	३७०९९१३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष सम्बाय/उद्योग र निर्माण स्थल/सम्बायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन भएको समयमा स्वास्थ्य कार्यालयबाट कार्यक्रमको प्रभावकारी सञ्चालनको सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१२८

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७४८	३७०९९१३१	स्वास्थ्य कार्यालय नवितरणपर्सी (ब) मुँगे	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१०९३
७४९	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि इन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१४३
७५०	३७०९९१३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपनाता सेवा	२८५
७५१	३७०९९१३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझम्योजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा वहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	३४६
७५२	३७०९९१३१		२२५२२	तराई तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाटा रहेका वस्ती समुदाय वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	४१३
७५३	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
७५४	३७०९९१३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	४८०
७५५	३७०९९१३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिधित्तता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	२३८
७५६	३७०९९१३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१४९७
७५७	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	१४२५
७५८	३७०९९१३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडाताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडाताल कार्य खर्च	९१
७५९	३७०९९१३१	स्वास्थ्य कार्यालय नवितरणपर्सी (ब) मुँगे	२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१५७४
७६०	३७०९९१३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३८०
७६१	३७०९९१३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
७६२	३७०९९१३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३२१
७६३	३७०९९१३२		२२५२२	औलो खोजपडाताल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य iDES विपारी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरु आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरु	१३७
७६४	३७०९९१३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लाबाट सहयोगी सुपर्योजन	४८
७६५	३७०९९१३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	९५
७६६	३७०९९१३२		२२५२२	डेगी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामखुट्टेको वासस्थान खोजी लाभम नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
७६७	३७०९९१३२		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य काटिङ्न्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपारी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	८६
७६८	३७०९९१३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्पिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२६
७६९	३७००००१२	स्वास्थ्य कार्यालय पाल्पा	२२५२२	कार्यक्रम	१३००
७७०	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१२००
७७१	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेशण प्रणालीको सुदृढिकरण	१००
७७२	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	२००
७७३	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१२५
७७४	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	१७५
७७५	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१०००
७७६	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२००
७७७	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्धित सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
७७८	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रमम प्रयोग भएको विपारीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२००
७७९	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति नविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
७८०	३७००००१२		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	४८००
७८१	३७०९९१२०		२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्जागी तालिम	१४७

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७८२	३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय पाठ्य	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
७८३	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्ने जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
७८४	३७०९११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्याधिक गर्ने ।	७०
७८५	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
७८६	३७०९११२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्ने कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस ड्युएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००
७८७	३७०९११२४		२२५२२	औषधि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२७०
७८८	३७०९११२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि सम्बन्ध्य बैठक तथा अनुगमन	१००
७८९	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	३६०
७९०	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	११७१
७९१	३७०९११३०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउँदा जादाको लागि यातायात खर्च	२०
७९२	३७०९११३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्ने २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३०४
७९३	३७०९११३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१६४६
७९४	३७०९११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
७९५	३७०९११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३४७
७९६	३७०९११३१		२२५२२	वडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लागाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२८४
७९७	३७०९११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुक्षमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	४७५
७९८	३७०९११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	७९८
७९९	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
८००	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा खोप कार्यक्रम र जिल्ला कोल्डरूम व्यवस्थापन तथा सञ्चालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति खर्च	४२०
८०१	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०७९
८०२	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूरान्ता सेवा	५२३
८०३	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	२१९
८०४	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५६८
८०५	३७०९११३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै सुमादायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडताल कार्य खर्च	६३
८०६	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	३२९५
८०७	३७०९११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१३२६
८०८	३७०९११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगेपना कार्यक्रम खर्च	१४३
८०९	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP कियाकलाप सञ्चालनको लागि जिल्लाबाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
८१०	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी कियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्चDrinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संकामक रोग निगरानी कार्यक्रम	२८५
८११	३७०९११३२		२२५२२	औलो खोजपडताल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य iDES विपादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक कियाकलापहरू आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित कियाकलापहरू	८७

क्र.सं.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८१२	३७०९९१३२	कालाजार	२२५२२	डेंगी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-स्तरीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामखुटेको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
८१३	३७०९९१३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्भिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधमर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु. २००० र निदानका लागि सोधमर्ना रु. ५०००)	४२०
८१४	३७०९९१३२		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४७५
८१५	३७००००१२	स्थानीय स्वयंसेविका कार्यालय	२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१००
८१६	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	१७५
८१७	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेशन प्रणालीको सुदृढिकरण	१००
८१८	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१०००
८१९	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिवर्षक (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमे स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१३००
८२०	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	१००
८२१	३७००००१२		२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका किशोरी आमा समुह जनप्रतिनिधिहरूलाई कानुनी संचेतना सकारात्मक सोंच सम्बन्धी १ दिने तालिम प्युठानका ९ वटै स्थानीय तह	४००
८२२	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१०००
८२३	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	३३००
८२४	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
८२५	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२००
८२६	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्धिङ सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिङ कार्यक्रम	१५०
८२७	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२००
८२८	३७०९९१२०	स्थानीय स्वयंसेविका कार्यालय	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्जागी तालिम	१४७
८२९	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संकमित तथा मुख्य जोखिम सम्मूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
८३०	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
८३१	३७०९९१२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००
८३२	३७०९९१२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्जिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
८३३	३७०९९१२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००
८३४	३७०९९१२४		२२५२२	औपचिं उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०
८३५	३७०९९१२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
८३६	३७०९९१२८		२२५२२	राश्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	१००
८३७	३७०९९१२८		२२५२२	राश्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्जागी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१८५
८३८	३७०९९१३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिधितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	१४३
८३९	३७०९९१३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९६०
८४०	३७०९९१३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडाताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडाताल कार्य खर्च	५७
८४१	३७०९९१३१		२२५२२	राश्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२४७०
८४२	३७०९९१३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१३८३
८४३	३७०९९१३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यू जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालवालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिवालन खर्च	६१५
८४४	३७०९९१३१		२२५२२	राश्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
८४५	३७०९९१३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृत्या तथा बहस पैरवी लगायतका क्याकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	४३८
८४६	३७०९९१३१		२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूप्रणता सेवा	२८५

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारभा
८४७	३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय छत्तीसगढ़	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामाग्री खरिद खर्च	१७१
८४८	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२८३
८४९	३७०९११३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२२४
८५०	३७०९११३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३०४
८५१	३७०९११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
८५२	३७०९११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३४७
८५३	३७०९११३१		२२५२२	आकृत्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तरफका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१४११
८५४	३७०९११३२		२२५२२	ओलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२२८
८५५	३७०९११३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्भिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधर्भना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधर्भना रु. ५०००)	१०३
८५६	३७०९११३२		२२५२२	डेंगी तथा जापानिज इन्सेफलाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एंव पैरवी तथा लामखुडेको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
८५७	३७०९११३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संकाम्प रोग निगरानी कार्यक्रम	११०
८५८	३७००००१२	स्वास्थ्य कार्यालय बिहारी	२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	३३००
८५९	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१५०
८६०	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
८६१	३७००००१२		२२५२२	ट्राफिक प्रहरीको सहयोगमा चालक तथा सहचालकलाई दुर्घटना न्यूनिकरणको लागि जनचेतना अभिमुखीकरण तथा सवारी साधनमा स्टिकर टास्ने	२००
८६२	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२००
८६३	३७००००१२		२२५२२	कुष्ठरोग निवारणका लागि ढाला शिविर संचालन तथा एकिटम केश डिटेक्सन कार्यक्रम	७००
८६४	३७००००१२		२२५२२	सिक्केलसेल तथा थालसेमियाको सचेतना स्क्रिनिंग तथा प्रेपण र निशुल्क विमा कार्यक्रम	१०००
८६५	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्थिड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
८६६	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२००
८६७	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१०००
८६८	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसुति सेवा कार्यक्रम	१५०
८६९	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जावै तथा निगरानी कार्यक्रम	१५०
८७०	३७००००१२		२२५२२	मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक समुदायमा खुसलाल परिवार कार्यक्रम	३००
८७१	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेशान प्रणालीको सुदृढिकरण	१००
८७२	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१०००
८७३	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेउ नागरिक तथा अतिअशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	११००
८७४	३७००००१२		३१११२	वर्थिड सेन्टर निर्माण गरेस्ता ५ पर्येरया वर्दिया	३०००
८७५	३७०९११२०		२२५२२	अयरोग आधारभूत तथा पुनर्जागी तालिम	१४७
८७६	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
८७७	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
८७८	३७०९११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
८७९	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
८८०	३७०९११२४		२२५२२	औषधि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामाग्री एच एम आइ एस एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरू जिल्लामार्फत दुवारी	२५०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८८१	३७०९९१२४	स्वास्थ्य कार्यालय	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभियानकरण कार्यक्रम	३००
८८२	३७०९९१२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००
८८३	३७०९९१२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
८८४	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२२६६
८८५	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	४६०
८८६	३७०९९१३०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउँदा जादाको लागि यातायात खर्च	१७०
८८७	३७०९९१३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपनता सेवा	२८५
८८८	३७०९९१३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१११५
८८९	३७०९९१३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
८९०	३७०९९१३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३२१
८९१	३७०९९१३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरू नियमित खोप सुदृढीकरणका लागि निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूसँग जिल्ला स्तरमा पैरवी बैठक सञ्चालन खर्च	१४१
८९२	३७०९९१३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२६३
८९३	३७०९९१३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	२१६०
८९४	३७०९९१३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष र निर्माण स्थल/ समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन भएको समयमा स्वास्थ्य कार्यालयबाट कार्यक्रमको प्रभावकारी सञ्चालनको सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१२८
८९५	३७०९९१३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२८३
८९६	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१४३
८९७	३७०९९१३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३३३
८९८	३७०९९१३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृत्या तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकालाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	३९७
८९९	३७०९९१३१		२२५२२	तराई तथा भित्र मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाटा रहेका बस्ती समुदाय वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	४१३
९००	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
९०१	३७०९९१३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्पानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	४३२
९०२	३७०९९१३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	२३८
९०३	३७०९९१३१		२२५२२	पोण प्रिशेप कार्यक्रम	१४४०
९०४	३७०९९१३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	१२३९
९०५	३७०९९१३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपटाल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपटाल कार्य खर्च	१०३
९०६	३७०९९१३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिङ तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३८०
९०७	३७०९९१३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सम्बिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१८०
९०८	३७०९९१३२		२२५२२	औलो खोजपटाल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य IDES विपादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरू आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम् अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरू	१३७

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१११	३७०९११३२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लाबाट सहयोगी सुपरभीजन	२२५२२		४८
११०	३७०९११३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक गेंग निगरानी कार्यक्रम	९५
१११	३७०९११३२		२२५२२	डेंगो तथा जापानिज इन्सेफलाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा वहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एंवं पैरवी तथा लाम्बुडुको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
११२	३७०९११३२		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२८५
११३	३७००००१२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जार्च तथा निगरानी कार्यक्रम	२२५२२		१७५
११४	३७००००१२		२२५२२	कुष्ठरोग निवारणका लागि छात्रा शिविर संचालन तथा एकिटभ केश डिटेक्सन कार्यक्रम	८००
११५	३७००००१२		२२५२२	सेवा ग्राहिको उच्च चाप भएका वर्थिड सेन्टरलाइट सहयोग कार्यक्रम	४५०
११६	३७००००१२		२२५२२	सिकेलसेल तथा थालसेमियाको सचेतना स्क्रिनिंग तथा प्रेषण र निशुल्क विमा कार्यक्रम	५००
११७	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्थिड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
११८	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२००
११९	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१०००
१२०	३७००००१२		२२५२२	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कोहलपुर रासी सोनारी र बैजनाथ गाउँपालिका	१०००
१२१	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रस्तुति सेवा कार्यक्रम	१७५
१२२	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१५०
१२३	३७००००१२		२२५२२	मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक समुदायमा खुसलाल परिवार कार्यक्रम	४००
१२४	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेषण प्रणालीको सुद्धिकरण	१००
१२५	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१०००
१२६	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिवशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	११००
१२७	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	४७००
१२८	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति नविकरण अनुगमन आदि कार्य	२००
१२९	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	२५०
१३०	३७००००१२		३१११२	लुम्बिनी प्रदेशिक पुनर्स्थापन केन्द्र HRDC मा शल्यक्रिया कक्ष निर्माण कोहलपुर १५	५००
१३१	३७०९११२०		२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्नार्जी तालिम	२१५
१३२	३७०९११२०		२२५२२	क्षयरोग सम्बन्धी continue medical education (CME) सञ्चालन (भेरी अस्पतालको लागि)	३०
१३३	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्द्यना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
१३४	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्द्यना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
१३५	३७०९११२४	अन्तर्राष्ट्रीय कार्यक्रम	२२५२२	औपचार्य उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामाग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२५०
१३६	३७०९११२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआईएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००
१३७	३७०९११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	८०
१३८	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एंवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
१३९	३७०९११२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
१४०	३७०९११२८		२२५२२	विद्यालयलाई स्वास्थ्य प्रवर्धनात्मक विद्यालय प्रमाणीकरण गर्ने कार्यक्रम	५०
१४१	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	३४०
१४२	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्नार्जी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१८०२
१४३	३७०९११३०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आडाँडा जादाको लागि यातायात खर्च	१७०
१४४	३७०९११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३८०
१४५	३७०९११३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाडी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भक्तानी खर्च	२१७०

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४६	३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय बाटु	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३२१
१४७	३७०९११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
१४८	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरू नियमित खोप सुदृढीकरणका लागि निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूसँग जिल्ला स्तरमा पैरवी बैठक सञ्चालन खर्च	१४१
१४९	३७०९११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिममा भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	३८४
१५०	३७०९११३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडताल कार्य खर्च	१०३
१५१	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	१७६३
१५२	३७०९११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१४४०
१५३	३७०९११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	२३८
१५४	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
१५५	३७०९११३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२८४
१५६	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा खोप कार्यक्रम र जिल्ला कोल्डरूम व्यवस्थापन तथा सञ्चालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति खर्च	४२०
१५७	३७०९११३१		२२५२२	तराई तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती समुदाय वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथालय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	५७८
१५८	३७०९११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	३९७
१५९	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२८५
१६०	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूपरूप सेवा	२८५
१६१	३७०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय बाटु	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक बडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन खर्च	५८०
१६२	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विद्युत महधुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१४३
१६३	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२६१३
१६४	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन भएको समयमा स्वास्थ्य कार्यालयबाट कार्यक्रमको प्रभावकारी सञ्चालनको सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१२८
१६५	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	२२०८
१६६	३७०९११३२		२२५२२	ओलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	११००
१६७	३७०९११३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सर्भिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्नी (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्नी रु. ५०००)	१०३
१६८	३७०९११३२		२२५२२	डेंगी तथा जापानिज इसेफ्लाइटिसिको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामखुटेको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
१६९	३७०९११३२		२२५२२	सरकारी तथा गैर सरकारी स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वस्थ्यकर्मीहरूका लागि औलो रोग पहिचान सर्भिलेन्स उपचार पद्धति प्रतिकार्य र इन्टोमोलोजी सम्बन्धी तालिम/अभिमुखीकरणविभिन्न समिति बैठक खर्च किटनाशक झुल वितरण र प्रदेश स्तरीय औलो निवारण कार्यक्रमहरू	४४
१७०	३७०९११३२		२२५२२	औलो खोपड्टाल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य iDES विपादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक किटाकलापहरु आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरु	७०१

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७१	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्चDrinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संकामक रोग निगरानी कार्यक्रम	१९०
१७२	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लावाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
१७३	३७००००१२	स्थानीय कार्यालयवाट संचालन (एचएमआईसी)	२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसुति सेवा कार्यक्रम	५०
१७४	३७००००१२		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	१५००
१७५	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	५०
१७६	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विवादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	१००
१७७	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्तिङ डेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	१००
१७८	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	१५०
१७९	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	५००
१८०	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	७५
१८१	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	५०
१८२	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसुति सेवाको प्रेशन प्रणालीको सुदृढिकरण	१५०
१८३	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	५००
१८४	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नापारक तथा अतिवशक्त (कर ख) वर्षाहरूलाई स्थानीय तहसंसर्गको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	४००
१८५	३७०९११२०		२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजिगी तालिम	१४७
१८६	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धी लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभियुक्तीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
१८७	३७०९११२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धी लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभियुक्तीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयवाट संचालन गर्ने)	१००
१८८	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयवाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००
१८९	३७०९११२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इचआईएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	२००
१९०	३७०९११२४		२२५२२	ओपिधि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२२०
१९१	३७०९११२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	७०
१९२	३७०९११२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धित संचार	१००
१९३	३७०९११२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
१९४	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्ताजिगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	४५८
१९५	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान बिदाइको लागि)	८०
१९६	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	८२५
१९७	३७०९११३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपावाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडाताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपडाताल कार्य खर्च	९८
१९८	३७०९११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१६७२
१९९	३७०९११३१		२२५२२	हिमाली जिल्लाका भौगोलिक विकटता तथा सिमान्तकृत समुदायमा शून्य डोज छुट खोप बालबालिकालाई नियमित खोप पुरा गराउनको लागि स्थानिय तह तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूको समन्वयमा ट्रैमासिक रूपमा घुस्ती खोप सेसन सञ्चालन खर्च	१७६
२००	३७०९११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	९५
२००१	३७०९११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि	२९८
२००२	३७०९११३१		२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	११४
२००३	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	२०१
२००४	३७०९११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुक्षमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	२०१
२००५	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७०७
२००६	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूपणता सेवा	२८५

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१००६	३७०९९९२९	स्वास्थ्य कार्यालय सम्बन्धी (पूर्ण भाग)	२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	९५
१००७	३७०९९९२९		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१०९३
१००८	३७०९९९२९		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	१०९
१००९	३७०९९९२९		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्तजागी तालिम सञ्चालन खर्च	२५३
१०१०	३७०९९९२९		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
१०११	३७०९९९२९		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१७९
१०१२	३७०९९९२९		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	६५८
१०१३	३७०९९९२९		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	९५
१०१४	३७०९९९२९		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लाबाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
१०१५	३७०९९९२९		२२५२२	डेरी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारबालाहरूसँग सम्बन्ध एवं पैरवी तथा लाम्खुडेको वासस्थान खोजी लाभी नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
१०१६	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	२००
१०१७	३७००००१२		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	३५००
१०१८	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विशेषज्ञ असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	३००
१०१९	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिथशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२७००
१०२०	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोर किशोरीहरूको रक्तअल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	२०००
१०२१	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जिटल प्रसुति सेवाको प्रेशन प्रणालीको सुद्धिकरण	७५
१०२२	३७००००१२		२२५२२	मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक समुदायमा खुसाहाल परिवार कार्यक्रम	४००
१०२३	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तररातका खानेपानीको गुणस्तर जार्च तथा निगरानी कार्यक्रम	४००
१०२४	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	२००
१०२५	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	२००
१०२६	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरू र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरूमा eHMIS संचालन	१५००
१०२७	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	५००
१०२८	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्किङ डेस्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	२००
१०२९	३७००००१२		२२५२२	सिकेलसेल तथा थालसेमियाको सचेतना स्क्रिनिंग तथा प्रेषण र निशुल्क विमा कार्यक्रम	५००
१०३०	३७००००१२		२२५२२	सेवा ग्राहिको उच्च चाप भएका वर्थिड सेन्टरलाइट सहयोग कार्यक्रम	९००
१०३१	३७००००१२		२२५२२	कुष्टरोग निवारणका लागि छाला शिविर संचालन तथा एकिटभ केश डिटेक्सन कार्यक्रम	१०००
१०३२	३७००००१२		३१११२	सुकौलीमा रहेको अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन पुर्निमांग तथा सञ्चालन लु.सा.न.पा. १३ रुपन्देही	९५०
१०३३	३७००००१२		३१११२	मायादेवी गाउँपालिका वडा नं.७ हाटीवनगाई स्वास्थ्य चौकी रुपन्देही	१०००
१०३४	३७०९९१२०		२२५२२	अयरोग आधारभूत तथा पुनर्तजागी तालिम	२९५
१०३५	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकाप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण संचालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
१०३६	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव घटाउन स्कुलहरूमाहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
१०३७	३७०९९१२४		२२५२२	ओपूच उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२७०
१०३८	३७०९९१२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००
१०३९	३७०९९१२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
१०४०	३७०९९१२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण अद्यावधिक गर्ने ।	१००
१०४१	३७०९९१२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००
१०४२	३७०९९१२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि सम्बन्ध बैठक तथा अनुगमन	१००
१०४३	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्तजागी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	३७८

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०४४	३७०९११२८		२२५२२	विद्यालयलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धनात्मक विद्यालय प्रमाणीकरण गर्ने कार्यक्रम	५०
१०४५	३७०९११२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	७२०
१०४६	३७०९११३०		२२५२२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च तथा कुष्ठरोगको जटिलताका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउँदा जाओको लागि यातायात खर्च	१४०
१०४७	३७०९११३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाभी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धि कर भुक्तानी खर्च	३९३३
१०४८	३७०९११३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२८५
१०४९	३७०९११३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	३८०
१०५०	३७०९११३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
१०५१	३७०९११३१		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्नताजगी तालिम सञ्चालन खर्च	३२१
१०५२	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरू नियमित खोप सुदृढीकरणका लागि निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूसँग जिल्ला स्तरमा पैरवी बैठक सञ्चालन खर्च	२४४
१०५३	३७०९११३१		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	५४३
१०५४	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्न महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	३८४०
१०५५	३७०९११३१		२२५२२	पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका शहरी क्षेत्र/विशेष समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन भएको समयमा स्वास्थ्य कार्यालयबाट कार्यक्रमको प्रभावकारी सञ्चालनको सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	१२८
१०५६	३७०९११३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७५८
१०५७	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामाग्री खरिद खर्च	१९०
१०५८	३७०९११३१		२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक बडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन खर्च	४७९
१०५९	३७०९११३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रुणता सेवा	२८५
१०६०	३७०९११३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	६७६
१०६१	३७०९११३१		२२५२२	तराई तथा मित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती समुदाय वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इटा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन खर्च	९९०
१०६२	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
१०६३	३७०९११३१		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	९६०
१०६४	३७०९११३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	२३८
१०६५	३७०९११३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१५५४
१०६६	३७०९११३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लाबाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा दुवानी खर्च	२५८४
१०६७	३७०९११३१		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपटाल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र दुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपटाल कार्य खर्च	१९९
१०६८	३७०९११३२		२२५२२	सरकारी तथा गैर सरकारी स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वस्थ्यकर्मीहरूका लागि औलो रोग पहिचान सर्भिलेन्स उपचार पद्धति प्रतिकार्य र इन्टोमोलोजी सम्बन्धी तालिम/अभिमुखीकरणविभिन्न समिति बैठक खर्च किटनाशक झुल वितरण र प्रदेश स्तरीय औलो निवारण कार्यक्रमहरू	४४
१०६९	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप सञ्चालनको लागि जिल्लाबाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
१०७०	३७०९११३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संकामक रोग निगरानी कार्यक्रम	४७५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.उ.सि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०७१	३७०९९१३२	स्वास्थ्य कार्यालय रेल्पा	२२५२२	औलो खोजपटाल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य iDES विपादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरु आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुपरिवेशण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरु	३१६
१०७२	३७०९९१३२		२२५२२	डेंगो तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लामखुटेको वासस्थान खोजी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
१०७३	३७०९९१३२		२२५२२	कालाजारको केस वेस समिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधमर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधमर्ना रु. ५०००)	१०३
१०७४	३७०९९१३२		२२५२२	औलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२८५
१०७५	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्धिंड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	१५०
१०७६	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	२००
१०७७	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरु र आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुमा eHMIS संचालन	१०००
१०७८	३७००००१२		२२५२२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका आमा समुह सहकारीका अध्यक्ष किशोरी समुहलाई सकरात्कमक सोच तथा कानुनी सचेतना सम्बन्धी १ दिने तालिम रोल्पा जिल्ला १० वटै स्थानिया तहमा	१०००
१०७९	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण संस्थागत प्रसूति सेवा कार्यक्रम	१५०
१०८०	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	१००
१०८१	३७००००१२		२२५२२	जिल्ला अन्तरगतका खानेपानीको गुणस्तर जाँच तथा निगरानी कार्यक्रम	१५०
१०८२	३७००००१२		२२५२२	अस्पतालमा जटिल प्रसूति सेवाको प्रेशण प्रणालीको सुद्धिकरण	१००
१०८३	३७००००१२		२२५२२	सामुदायिक विद्यालयका किशोरी समुदायिक विद्यालयका लागि अस्पतालहरूको रक्त अल्पता परीक्षण तथा व्यवस्थापन	१२००
१०८४	३७००००१२		२२५२२	८० वर्ष पुरोका जेष्ठ नागरिक तथा अतिअशक्त (क र ख) वर्गहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा घरमै स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१३००
१०८५	३७००००१२		२२५२२	खाद्य पदार्थको पोषण प्रवर्द्धन तथा उत्पादनको क्रममा प्रयोग भएको विपादीको असर न्यूनिकरण कार्यक्रम	१५०
१०८६	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
१०८७	३७००००१२		२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	११००
१०८८	३७००००१२		३१११२	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण योजना सुनछहरी ५ रोल्पा	१०००
१०८९	३७०९९१२०		२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्नाजीगी तालिम	१४७
१०९०	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण सञ्चालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
१०९१	३७०९९१२१		२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि लान्छना तथा भेदभाव कम गर्न जनप्रतिनिधिपत्रकारप्रहरी एचआईभी संक्रमित तथा मुख्य जोखिम समूहमा अभिमुखीकरण सञ्चालन गर्ने (जनस्वास्थ्य/स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन गर्ने)	१००
१०९२	३७०९९१२४		२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००
१०९३	३७०९९१२४		२२५२२	औपचि उपकरण परिवार नियोजनका साधन पोषण सामग्री एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०
१०९४	३७०९९१२४		२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिड	४००
१०९५	३७०९९१२४		२२५२२	स्वास्थ्य संस्था पञ्चिकरण भौगोलिक अवस्थिति Geocode तथा Workforce विवरण आधारधिक गर्ने ।	७०
१०९६	३७०९९१२५		२२५२२	स्वास्थ्यका विभिन्न विषयहरू सम्बन्धि संचार	१००
१०९७	३७०९९१२५		२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ तथा मदिरा नियमन तथा नियन्त्रणका लागि समन्वय बैठक तथा अनुगमन	१००
१०९८	३७०९९१२८		२२५२२	विद्यालयलाई स्वास्थ्य प्रवर्धनात्मक विद्यालय प्रमाणीकरण गर्ने कार्यक्रम	५०
१०९९	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाइको लागि)	१४०
११००	३७०९९१२८		२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (आधारभूत तथा पुनर्नाजीगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१०९७
११०१	३७०९९१३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी फैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गाडी नगद अनुदान श्रोत तरफका कार्यक्रम संचालन गर्दा लाने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	१५२४
११०२	३७०९९१३१		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा खोप कार्यक्रम र जिल्ला कोल्डरम व्यवस्थापन तथा सञ्चालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति खर्च	४२०
११०३	३७०९९१३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान संचालनको लागि सुझमयोजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृया तथा बहस पैरवी लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	४७५
११०४	३७०९९१३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३९९

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११०५	३७०९९९३९	प्राथमिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपणता सेवा	२८५
११०६	३७०९९९३९		२२५२२	गाइय खोप कार्यक्रमको लागि खोप कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानी तथा आवश्यक कोल्डचेन सामग्री खरिद खर्च	१८९
११०७	३७०९९९३९		२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२८३
११०८	३७०९९९३९		२२५२२	बडास्तरमा खोज र खोप अभियानको लागि खोप महिना (वैशाख) मा नियमित खोपमा छुट भएका बालबालिकाहरूलाई खोप लगाउन थप खोप सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	२५२
११०९	३७०९९९३९		२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको ज्ञान सिप र दक्षता अभिवृद्धि गर्न २ दिने पूर्णताजी तालिम सञ्चालन खर्च	३०४
१११०	३७०९९९३९		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	७६०
११११	३७०९९९३९		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेशन खर्च	३४७
१११२	३७०९९९३९		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	१५५४
१११३	३७०९९९३९		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	१४३
१११४	३७०९९९३९		२२५२२	मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन खर्च	६९२
१११५	३७०९९९३९		२२५२२	राइय खोप कार्यक्रमको कोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत व्यवस्थापन खर्च	११४
१११६	३७०९९९३९		२२५२२	जिल्ला मार्फत खोपचाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपइताल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी साथै समुदायमा संकास्पद विरामीहरूको खोजपइताल कार्य खर्च	६३
१११७	३७०९९९३९		२२५२२	राइय खोप कार्यक्रममा प्रदेश तथा जिल्लावाट खोप तथा खोपजन्य सामग्री र सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित सामग्रीको वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६२६
१११८	३७०९९९३२		२२५२२	Drinking Water Safety Plan and Drinking Water Quality Surveillance Program तथा संक्रामक रोग निगरानी कार्यक्रम	१९०
१११९	३७०९९९३२		२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP क्रियाकलाप संचालनको लागि जिल्लावाट सहयोगी सुपरभीजन	४८
११२०	३७०९९९३२		२२५२२	डेंगी तथा जापानिज इन्सेप्लाइटिसको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि स्थानीय तह तथा बहु-क्षेत्रीय सरोकारवालाहरूसँग समन्वय एवं पैरवी तथा लाम्युद्धेको बासस्थान खोजी लाभी नष्ट गर्ने अभियान तथा जनचेतना कार्यक्रम	९५
११२१	३७०९९९३२		२२५२२	कालाजारको केस बेस सम्बिलेन्स कालाजार विरामीको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	५१
११२२	३७०९९९३२		२२५२२	ओलो कालाजार तथा अन्य कीटजन्य रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपारी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१४३
११२३	३७००००१२	प्राथमिक स्वास्थ्य तालिम	२२५१२	संक्रामक रोग तथा महामारी व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	२४००
११२४	३७००००१२		२२५१२	आयुर्वेद तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सम्बन्धी तालिम	५६००
११२५	३७००००१२		२२५१२	नेतृत्व तथा क्षमता विकास सम्बन्धि तालिम	२४५०
११२६	३७००००१२		२२५१२	मानसिक स्वास्थ्य तथा नसेने रोग सम्बन्धि तालिम	२७००
११२७	३७००००१२		२२५१२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि तालिम	५५००
११२८	३७००००१२		२२५१२	नवजात शिशु तथा बालरोग व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	१२००
११२९	३७००००१२		२२५१२	परिवार योजना सम्बन्धि तालिम	१४५०
११३०	३७००००१२		२२५१२	सुरक्षित मातृत्व तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१५६००
११३१	३७००००१२	स्वास्थ्य तालिम	२२५२२	तालिम व्यवस्थापन कार्यक्रम	१६००
११३२	३७००००१२		२२५२२	महिला बालबालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	५००
११३३	३७०९९९२९		२२५१२	सेवा प्रदायकहरूलाई एच टी सी तालिम	५००
११३४	३७०९९९२४		२२५१२	RRT Training	५००
११३५	३७०९९९२७		२२५१२	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा नाक कान घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धी प्राथमिक उपचार बारे प्रशिक्षण तालिम	३००
११३६	३७०९९९२७		२२५१२	स्वास्थ्य क्षेत्रका लाभि सामाजिक जवाकेदहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६००
११३७	३७०९९९३०		२२५१२	मेडिकल अफिसरको लागि अपांगता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धी तालिम	४००
११३८	३७०९९९३०		२२५१२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई कुष्ठरोग सम्बन्धी तालिम	३००
११३९	३७०९९९३१		२२५१२	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	३८०
११४०	३७०९९९३१		२२५१२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९५०
११४१	३७०९९९३१		२२५१२	स्तनपान परामर्शदाताको लागि तालिम संचालन	३३३
११४२	३७०९९९३१		२२५१२	MA वाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धी तालीम (नर्सिङ)	९५०

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारसमा
११४३	३७०९११३१	स्थानीय तालिम केन्द्र बहुविधि तालिम	२२५१२	नर्सिङ कर्मचारीको लागि नवजात शिशु सम्बन्धि लेभल II ToT तालिम	९५०
११४४	३७०९११३१		२२५१२	MVA वाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धी तालीम (चिकित्सक/नर्सिङ)	६६५
११४५	३७०९११३१		२२५१२	प्रजनन स्वास्थ्य रुग्णता सेवा	११८८
११४६	३७०९११३२		२२५१२	नसर्ने रोग सम्बन्धी PEN तालिम	१४२५
११४७	३७०९११३२		२२५१२	द्रुत प्रतिकार्य सम्बन्धी तालिम स्थानिय र जील्लाका द्रुत प्रतिकार्य टोलीका सदस्यहरूलाई	९५०
११४८	३७०९११३४		२२५१२	Medico-Legal Training on Post Mortem Examination and Clinical Forensic Medicine	१०००
११४९	३७०९११३४		२२५१२	SHP/SBA मोड्युलर तालिम	२०००
११५०	३७०९११३४		२२५१२	Basic Burn Care Training	३००
११५१	३७०९११३४		२२५१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा प्रमुख हरुको लागि स्वास्थ्य व्यवस्थापन सम्बन्धि Modular तालीम	१२००
११५२	३७०९११३६		२२५१२	प्रदेश तहमा प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र स्वास्थ्य निर्देशनालय SaMi कार्यक्रम तथा सरोकारवाला सर्ग मनोमाजिक परामर्श सेवा तालिमको समन्वय/समिक्षा बैठक कार्यक्रम	८०
११५३	३७०९११३६		२२५१२	मनोसामाजिक परामर्शकर्तालाई ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन	६२९३
११५४	३७००००१२	स्थानीय विधि संचालन तथा	२२५२२	महिला वालालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	५०००
११५५	३७००००१२		२२५२२	दुर्गम तथा अपायक झेत्रका गर्भवती महिलाहरूलाई निःशुल्क हवाई उद्धार	५००
११५६	३७००००१२		२२५२२	प्रदेशका अस्पताल तथा आयुर्वेद चिकित्सालय तथा आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रहरूमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (MSS) कार्यक्रम निरन्तरता	१०००
११५७	३७००००१२		२२५२२	निःशुल्क रक्तसङ्कर सेवा निरन्तरता	२५०००
११५८	३७००००१२		२२५२२	प्रादेशिक प्रेशण केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२५००
११५९	३७००००१२		२२५२२	प्रदेश विपन्न नागरिक स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहित्यित कार्यक्रम(मुटुको भल्भ फेर्ने मूर्गोला प्रत्यारोपण र क्यान्सर रोग)	१०००००
११६०	३७००००१२		२२५२२	Postnatal ward सुदूर्दिकरण कार्यक्रम	५०००
११६१	३७००००१२		२२५२२	पूर्ण खोप प्रदेश सुनिश्चितता तथा खोप समन्वय समितिको बैठक तथा VPD समिलेन्स तथा AEFI केश व्यवस्थापन	८००
११६२	३७००००१२		२२५२२	रणनीतिक स्थानमा वर्धिड सेन्टर स्थापनाका लागि म्यापिड कार्यक्रम	५००
११६३	३७००००१२		२२५२२	एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणालि स्थापना सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२१५०
११६४	३७००००१२		२२५२२	MPDSR कार्यक्रमको पुनर्जागरण	५००
११६५	३७००००१२		२२५२२	सुत्केरी पश्चातको जटिलता व्यवस्थापन	३५००
११६६	३७००००१२		२२५२२	दुर्गम स्थानमा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिक्षिर	१०००
११६७	३७००००१२		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति नविकरण अनुगमन आदि कार्य	१००
११६८	३७००००१२		२२५२२	अँखाको नानी निःशुल्क प्रत्यारोपण सोध भर्ना	१०००
११६९	३७००००१२		२२५२२	अपांगता भएका वालबालिकाहरूलाई स्वास्थ्य सेवा प्रदान गर्न HRDC संग सहकार्य	१५००
११७०	३७००००१२		२२५२२	RRT परिचालन तथा महामारी नियन्त्रण	५००
११७१	३७००००१२		२२५२२	हाइड्रोसिल सर्जरी तथा NTD र VPD अनुगमन	१०००
११७२	३७००००१२		२२५२२	स्थानीय तहका आयुर्वेद स्वास्थ्य कर्मी नागरिक आरोग्य केन्द्रहरूलाई नागरिक आरोग्य कार्यक्रम सम्बन्धी अभियुक्तिकरण अनसाइट कोचिङ्ग तथा सुचना छपाई	१६००
११७३	३७०९११२०	स्थानीय विधि संचालन तथा	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग विरामीहरूका लागि पोषण यातायात तथा आधारभूत परिक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च (TB Nepalको लागि)	२२५८
११७४	३७०९११२०		२२५२२	क्षयरोगका जोखिम समूहहरूमा AI - Xray जडित ACF क्याम्प संचालन खर्च	४००
११७५	३७०९११२०		२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि आधारभूत परिक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का साथै पोषण र यातायातका लागि अपुग रकम एन्सिलरि औपचि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	१९००
११७६	३७०९११२०		२२५२२	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाई आवस्यक सुदूर्दिकरण	२५०
११७७	३७०९११२०		२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग विरामीहरूको उपचार व्यवस्थापनका लागि होस्टेल सञ्चालन खर्च (TB Nepal को लागि)	१८००
११७८	३७०९११२४		२२५२२	तथ्याङ्ग गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एल एम आइ एच एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ्ग	६००
११७९	३७०९११२४		२२५२२	अस्पताल(सड्गीय तथा प्रादेशिक) हरूको तथ्याङ्ग गुणस्तर सुधारका लागि कार्यक्रम	९००
११८०	३७०९११२४		२२५२२	एच एम आइ एस एल एम आइ एस सम्बन्धी अभियोग तथा प्रतिवेदन फाराम एवं मासिक अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्था सम्मको लागि छपाई एवं वितरण	३९८०
११८१	३७०९११२४		२२५२२	प्रदेशमा रहेको सम्पूर्ण स्वास्थ्य संस्थाहरूको विवरण नेपाल स्वास्थ्य पञ्चाली NHFR र स्वास्थ्यकर्मीको विवरण नेपाल स्वास्थ्य जनशक्ति व्यवस्थापन सूचना प्रणालीमा अधावधिक गर्ने सम्बन्धी कार्यक्रम	५००

क्र.सं.	ब.उ.गि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११८२	३७०९९९२४		२२५२२	डि एच आई एस २ प्लेटफर्ममा प्रत्यक्ष रूपमा प्रतिवेदन हुन नसेको स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	७००
११८३	३७०९९९२४		२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालयमार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवम् अस्पतालहरूको एकीकृत अर्थवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	१८००
११८४	३७०९९९२७		२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा विलिनिक अडिट कार्यक्रम संचालन	३००
११८५	३७०९९९२९		२२५२२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा अनुगमन तथा समन्वय	३००
११८६	३७०९९९३०		२२५२२	विद्या कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरूको अन्तराण्ड्रिय दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	५०
११८७	३७०९९९३०		२२५२२	प्रयोगशालामा कार्यरत ल्याब टेक्निसियनलाई कुष्ठरोग परिक्षणको लागि स्लिट स्लिक्न स्मेयर तालिम तथा एक्स्पोजर भिसिट	१००
११८८	३७०९९९३०		२२५२२	Caregiver's skill transfer for childrens with developmental disabilities/Autism	४००
११८९	३७०९९९३०		२२५२२	कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपटाल LPEP Leprosy case based surveillance/ reporting तथा कुष्ठरोगको विरामीको तथ्यांक प्रमाणिकरण	८००
११९०	३७०९९९३०		२२५२२	अपाङ्गता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धि प्राविधिक समिति गठन गरी सरोकारवालाहरू संग समन्वय र कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपांगता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी आगामी वर्षको योजना तयार	३५०
११९१	३७०९९९३०		२२५२२	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामाजी खरिद तथा वितरण	५००
११९२	३७०९९९३१		२२५२२	नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालनको लागि सुझम्योजना सरोकारवालाहरूसँग अन्तरकृत्या तथा वहस पैरवी लगायतका कुयाकलाप सञ्चालनको लागि व्यवस्थापन खर्च	१९०
११९३	३७०९९९३१		२२५२२	राष्ट्रिय खोप कार्यक्रमको लागि आवश्यक सुझम्योजना फारम खोप तालिका फर्म फर्म्याट व्यानर आदी तथा खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी (VPD Surveillance) संग सम्बन्धित फर्म फर्म्याट व्यानर लगायतका सामग्री छपाइ तथा ढुवानी खर्च	१८६८
११९४	३७०९९९३१		२२५२२	MNH programme अनुगमन तथा सुपेरिभेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु शुरक्षा SAS PNCSNCU मातृ सुरक्षा चक्री कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	२८५
११९५	३७०९९९३१		२२५२२	प्रदेशवाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth defect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिड	१४३
११९६	३७०९९९३१		२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	६०८०
११९७	३७०९९९३१		२२५२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना कार्यक्रम खर्च	४७५
११९८	३७०९९९३१		२२५२२	शिघ्रकुपोषण उपचारका लागि पोषिलो पिठो (Super cereal Plus) खरिद	१२००
११९९	३७०९९९३१		२२५२२	KMC तथा SNCU सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२८५
१२००	३७०९९९३१		२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४९६
१२०१	३७०९९९३१		२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूपान्तर सेवा	९५०
१२०२	३७०९९९३१		२२५२२	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम सञ्चालन	१९०
१२०३	३७०९९९३१		२२५२२	प्रदेश मार्फत खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपटाल शंकास्पद विरामीको अनुसन्धान निगरानी प्रतिवेदन नमुना संकलन र ढुवानी कार्यक्रमको लागि जिल्ला स्थानिय तहमा आवश्यक सहजिकरण खर्च	२२८०
१२०४	३७०९९९३१		२२५२२	ए.ई.एफ.आई.को व्यवस्थापन तथा उपचार सहयोग खर्च	१४२५
१२०५	३७०९९९३१		२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत नयाँ भर्ता तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई गुणस्तरीय खोप सेवा खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपटाल विधुतिय अभिलेख तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि आधारभूत ५ दिने तालिम सञ्चालन खर्च	५०२३
१२०६	३७०९९९३१		२२५२२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	२७०८
१२०७	३७०९९९३१		२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुधारको लागि खोप केन्द्रस्थल तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनसाइट कोचिड तथा कार्यक्रम सहजिकरण स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिभेक्षण खर्च	६२७
१२०८	३७०९९९३१		२२५२२	आकस्मिक अवस्थामा महामारी कैलिन नदिनको लागि प्रतिकार्य खोप अभियान सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि साथै गामी नगद अनुदान श्रोत तर्फका कार्यक्रम सञ्चालन गर्दा लाग्ने मूल्य अभिवृद्धी कर भुक्तानी खर्च	९५०
१२०९	३७०९९९३२		२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा सञ्चालनका लागि सातै प्रदेशका एक एक जिल्ला अस्पतालमा मनोचिकित्सक परामर्श सेवा खरिद	२८५
१२१०	३७०९९९३२		२२५२२	हेमोग्लोबिनोप्याथी सम्बन्धि कार्यक्रम	१४२५
१२११	३७०९९९३२		२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई Snake Bite Case Management Training	६६५
१२१२	३७०९९९३२		२२५२२	स्वास्थ्यकर्मी हरूलाई ARV/ ERIG administration तथा AMR सम्बन्धी अभिमुखीकरण	४७५
१२१३	३७०९९९३२		२२५२२	Rabies elimination strategy (२०२४- २०३०) अनुसार प्रदेश तहमा रेविज रोडम्याप सम्बन्धी Risk assessment तथा प्रदेश स्तरीय रोडम्याप निर्माण	४७५

क्र.सं.	ब.उ.सि. नं.	कार्यालय	ख.सी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२१४	३७०९९९३२	इन्देशनालय संचालन कार्यालय	२२५२२	औलो खोजपटाताल foci अनुसन्धान तथा प्रतिकार्य iDES विषादी प्रतिरोध सम्बन्धी अनुसन्धानात्मक क्रियाकलापहरु आन्तरिक कार्यक्रम पुनरावलोकन तथा मूल्याङ्कन एवम अनुगमन सहयोगात्मक सुधारवेक्षण स्थलगत प्रशिक्षण तथा प्रमाणीकरण आप्रवासी कामदार लक्षित क्रियाकलापहरु	११८७
१२१५	३७०९९९३२		२२५२२	सरकारी तथा गैर सरकारी स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वस्थ्यकर्मीहरुका लागि औलो रोग पहिचान समिलेन्स उपचार पटक प्रतिकार्य र इन्टोमोलोजी सम्बन्धी तालिम/अभिमुखीकरणविभिन्न समिति बैठक खर्च किटनाशक झुल वितरण र प्रदेश स्तरीय औलो निवारण कार्यक्रमहरु	७८७
१२१६	३७०९९९३२		२२५२२	निःशुल्क हाईड्रोशिल शल्यक्रिया प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय	७६०
१२१७	३७०९९९३२		२२५२२	NTD/VBD (औलो डेंगी कालाजार हासीपाईले लगायत हाइड्रोशिल सर्जीका लागि जिल्ला तथा स्थानीय तहहरूमा तथ्याङ्क व्यवस्थापन र स्थलगत अनुशिक्षण	१४३
१२१८	३७०९९९३२		२२५२२	एक स्वास्थ्य दृष्टिकोण संलग्न SHAPU प्रभावित प्रदेशहरूमा SAPU रोगको ५०ओ वर्षको उपलक्ष्यमा निगरानी सुदूसुदिकरण तथा जनचेतना तथा अभिमुखीकरण	९५
१२१९	३७०९९९३२		२२५२२	कीटजन्य रोगहरु औलो कालाजार डेंगु हासीपाईले जे.इ जीका स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत समिलेन्स-IVS	६६५
१२२०	३७०९९९३२		२२५२२	नसर्ने रोग सम्बन्धि Screening कार्यक्रम (फाल्गुन महिना) का लागि अनुगमन पैरवी तथा समन्वय	११४०
१२२१	३७०९९९३६		२२५१२	मनोसामाजिक परामर्शकर्तालाई ५ दिने पुनर्तज्जी तालिम सञ्चालन	७२०
१२२२	३७०९९९३६		२२५२२	प्रदेशको स्वास्थ्य निर्देशनालयको पदाधिकारी/कर्मचारीहरूद्वारा SaMi कार्यक्रम अन्तर्गत सञ्चालन भएका क्रियाकलापहरूको अनुगमन	१००
१२२३	३७०९९९३६		२२५२२	मनोविद् (अधिकृत सातौ तह सरह) को लागि अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण खर्च	५८८
१२२४	३७०९९९३६		२२५२२	मनोसामाजिक परामर्श सेवाको समीक्षा कार्यक्रम	३२५
१२२५	३७०९९९३६		२२५२२	मनोविद् (अधिकृत सातौ तह सरह) को बीमा शुल्क खर्च	१०
१२२६	३७०९९९३६		२२५२२	मनोविद् (अधिकृत सातौ तह सरह) को पोशाक खर्च	२०
१२२७	३७०९९९३६		२२५२२	मनोविद् (अधिकृत सातौ तह सरह) को लागि कार्यालय सञ्चालन खर्च	६०
१२२८	३७००००१२	संचालन कार्यालय	२२५२२	महिला वालवालिका तथा किशोरीको स्वास्थ्य तथा पोषण सुधार कार्यक्रम	२२८००
१२२९	३७००००१२		२२५२२	प्रादेशिक स्वास्थ्य आपतकालिन कार्य संचालन केन्द्र सुदूरिकरण (हव एण्ड सेटलाइट नेटवर्क पूर्व तयारी समेत))	१५००
१२३०	३७००००१२		२२५२२	सेवा ग्राहिको उच्च चाप वर्षिड सेन्टरलाइ सहयोग कार्यक्रम	१०७४
१२३१	३७००००१२		२२५२२	मन्त्रालय र मातहतका कार्यालयहरूको व्यवस्थापकीय क्षमता अभिवृद्धिका लागि अभिमुखीकरण/व्यवस्थापन परिक्षण	२०००
१२३२	३७००००१२		२२५२२	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न नीति ऐन नियमावली रणनीतिनिर्देशिका मापदण्ड कार्यविधी तथा उपचार प्रोटोकल निर्माण	२०००
१२३३	३७००००१२		२२५२२	संक्रामक रोग न्युनिकरण तथा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	४००००
१२३४	३७००००१२		२२५२२	"सुरक्षित मातृत्व अभियान" मातृ तह वालमृत्युदर न्युनिकरण कार्यक्रम	१०००००
१२३५	३७००००१२		२२५२२	"मानसिक स्वास्थ्यमा सुधार: स्वस्थ नागरिक लुम्बिनीको आधार"	३०००
१२३६	३७००००१२		२२५२२	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न अध्ययन अनुसन्धान	१५००
१२३७	३७००००१२		२२५२२	६० वर्ष उमेर पुरुको महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान जनक विदाई कार्यक्रम	५०००
१२३८	३७००००१३		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश स्तरीय सरुवा रोग अस्पताल शिवराज कपिलवस्तुको जग्गा प्रासी शोध भर्ना रकम (बन रोयलटी)	५०००
१२३९	३७००००१३		२२५२२	स्वास्थ्य सेवा सुदूरिकरण कार्यक्रम	२००००
१२४०	३७००००१३		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेशको हिमाली जिल्लामा चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२००००
१२४१	३७००००१३		२२५२२	सभाईकल तथा स्तन क्यान्सर को निशुल्क स्क्रीनिंग निदान तथा उपचार	२०००
१२४२	३७००००१३		२२५२२	सिकल सेल एनिमिया तथा थालसेमिया रोगको स्क्रीनिंग शिविर रासी सोनारी बैंकि	१०००
१२४३	३७००००१३		२२५२२	सुनबल स्वास्थ्य चाँकीको वर्षिड सेण्टर सञ्चालन व्यवस्थापन	२०००
१२४४	३७००००१३		२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली स्थापना	५०००
१२४५	३७००००१३		२२५२२	रासी प्रादेशिक अस्पतालको स्तरोन्ती २०० शैय्या	५००००
१२४६	३७००००१३		२२५२२	बारबर्दियाको सिकलसेल अस्पताल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	५०००
१२४७	३७००००१३		२२५२२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति निविकरण अनुगमन आदि कार्य	१०००
१२४८	३७००००१३	स्वास्थ्य भवित्वालय	३१११२	नेरन्द्र गायबी आँखा अस्पताल पूर्वाधार निर्माण प्लाटान न पा ४	२५००
१२४९	३७०९९९२५		२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य बाल स्वास्थ्य खोप तथा पोषण सम्बन्धि विषयमा संचार तथा सचेतना कार्यक्रम	५००
१२५०	३७०९९९२५		२२५२२	नसर्ने रोग पहिचान रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धी संचार	८००
१२५१	३७०९९९२५		२२५२२	स्वस्थ गाउँ/सहर सम्बन्धि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५००
१२५२	३७०९९९२५		२२५२२	जाखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५००
१२५३	३७०९९९२५		२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सम्बन्धि मिडियाकर्मीहरुका लागि संचार तथा पैरवी कार्यक्रम	४००
१२५४	३७०९९९२५		२२५२२	विभिन्न स्वास्थ्य दिवस/प्रवर्द्धन अभियानहरू मनाउने	५७९
१२५५	३७०९९९२७		२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१०००
१२५६	३७०९९९३२		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेशमा स्थापना भएको one health committe को वार्षिक २ पटक बैठक	२८५

प्रदेश योजना आयोग

प्रदेश योजना आयोग

क्र.सं.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग तथा प्रदेशीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नीति संवाद कार्यक्रम	२०००
२	३९१०००११		२२५२२	परियोजना बैंक सम्बन्धी अभिसुखीकरण कार्यक्रम	१००
३	३९१०००११		२२५२२	PDAC बैठक तथा प्रदेशस्तरीय वार्षिक/त्रैमासिक समीक्षा	४००
४	३९१०००११		२२५२२	लुम्बिनी पोलिसी जर्नल तयारी तथा प्रकाशन	५००
५	३९१०००११		२२५२२	प्रदेशस्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समिति संचालन खर्च	२००
६	३९१०००११		२२५२२	दोस्रो आवधिक योजनाको विस्तृत दस्तावेजको पुस्तक प्रकाशन	५००
७	३९१०००११		३११३५	आवधिक योजना अनुगमन प्रणालीका लागि Data Portal परिमार्जन तथा सुदृढीकरण	५००
८	३९१०००११		३११३५	आयोजना बैंक सुदृढीकरण तथा स्थानीयकरण	५००
९	३९१०००११		३११३५	आयोजनाहरूको सामाजिक आर्थिक प्रभाव सम्बन्धी अध्ययन तथा मूल्याङ्कन गर्ने मापदण्ड निर्माण	९००
१०	३९१०००११		३११३५	प्रदेश नीति अनुसन्धान कार्यक्रम	६००

परिच्छेद -३

स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरणतर्फका आयोजना तथा कार्यक्रम

संशर्त अनुदान

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	४७ नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	७४००८
द०१०५१०१ बर्दघाट नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२३२ सुर्यज्योती युवा क्लबको रडगाशाला प्यासाफिट निर्माण बर्दघाट १६ ११.४.२२.१४८२ शिवालय मन्दिर निर्माण नाउँडाङा बर्दघाट ९ ११.४.२२.१७०१ भुताहा महेशपुर सडक बाट पश्चिम आदर्शमार्ग नाला निर्माण बर्दघाट ९ ११.४.२२.१७०२ बुद्धवस्ती खेल मैदान निर्माण (प्रारम्भिक खेल मैदान रोहित) बर्दघाट १४ ११.४.२२.१८०२ वडा नं.१४ को कार्यालयबाट पवित्रा बस्ती हुदै प्रतापपुर सिमा सम्म बाटो पिच बर्दघाट १४ ११.४.२२.२०१५ बेलानी खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण बर्दघाट ५	१५०० १५०० १००० १००० ४००० १५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५६८ मकर स्वास्थ्य चौकीमा कम्पाउण्ड	१५००
द०१०५१०२ रामग्राम नगरपालिका		१३००८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२३३ ब्रह्मकुमारी इस्वरीय विश्वविद्यालय पूर्वधार निर्माण रामग्राम ३ न.पा. ११.४.२२.१२३४ साईराम मन्दिर पूर्वधार निर्माण रामग्राम १२ न.पा. ११.४.२२.१४८३ उजैनी डिप ट्युबवेल सिचाई जल उपभोक्ता समिति (ट्रान्सफर्ट तथा पाइप विस्तार) रामग्राम ७ न.पा. ११.४.२२.१४८४ पजरकट्टी मदरसा पूर्वधार निर्माण रामग्राम १६ न.पा. ११.४.२२.१५९० स्यालो ट्युबवेल पूर्वधार निर्माण रामग्राम १८ न.पा. ११.४.२२.१५९१ कारणमाई सुन्दरीकरण तथा पूर्वधार निर्माण सबुती जमुनिया रामग्राम १६ न.पा. ११.४.२२.१७०३ रामग्राम नगरपालिका वडा नं ०१ जिल्ला शिक्षा कार्यालय जाने सडक निर्माण ११.४.२२.१७०४ मोटर बोरिङ्ग जडान पूर्वधार निर्माण रामग्राम १४ न.पा. ११.४.२२.१८९६ गणेश शंकर दुर्गा मन्दिर पूर्वधार निर्माण रामग्राम ३ न.पा. ११.४.२२.२०१६ रामग्राम नगरपालिका वडा नं ०१ स्थित सहिद स्मृति प्रतिष्ठानमा भौतिक पूर्वधार निर्माण	१००० ५०० १००० ५०० १५०० १००० २००० १००० १५००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.२४ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५६९ नेपाल परिवार नियोजन संघ नवलपरासी शाखाको भौतिक पूर्वधार निर्माण	१५००
द०१०५१०३ सुनवल नगरपालिका		१४०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२३५ सुनवल नगरपालिका वडा नं ०१ बनाहा स्थित शिव मन्दिर निर्माण ११.४.२२.१५९२ सुनवल नगरपालिका भुमीमा तेकवान्दो हल पूर्वधार निर्माण ११.४.२२.१५९३ सुनवल नगरपालिका वडा नं ०६ स्थित भू.पु. टोलमा सहरी पूर्वधार निर्माण ११.४.२२.१५९४ सुनवल नगरपालिका वडा नं १२ स्थित जगन्नाथ माध्यामिक विद्यालयमा भौतिक पूर्वधार निर्माण ११.४.२२.१७०५ सुनवल नगरपालिका वडा नं ०१ सोमनाथमा ब्राह्मण समाज भवनको भौतिक पूर्वधार निर्माण ११.४.२२.१८०५ सुनवल नगरपालिका वडा नं ०४ स्थित भू.पु. सैनिक स्मारकमा भौतिक पूर्वधार निर्माण	१००० २००० २००० ३००० १००० १५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६४५ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माणसुनवल न पा ११ २.७.२२.१२ सुनवल न पा वडा न ८ स्थित स्वास्थ्य चौकी स्तरउन्नती	२५०० १०००
द०१०५३०१ सुस्ता गाउँपालिका	११.४.२२.१२३६ बलिनगर मौलानी भगवतीस्थान बाउण्डी तथा गेट निर्माण सुस्ता ५	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७७ राष्ट्रिय मा वि छिवनिमा खानेपानीको व्यवस्थापन सुस्ता १	५००
	११.४.२२.१४८७ गजेडी टोलको अधुरो मन्दिर तथा छठघाट निर्माण सुस्ता ३	२०००
	११.४.२२.१४८८ फेनाहरा जोगियाभार मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुस्ता २	१०००
	११.४.२२.१५९५ केशव बाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ३	१०००
	११.४.२२.१७०६ कोटेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुस्ता १	१०००
	११.४.२२.१७०७ नागरिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेडको भौतिक निर्माण सुस्ता गा पा १	१०००
द०१०५३०२ पालहीनन्दन गाउँपालिका		१००००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२३० राजकुमारको घर देखि शम्भु यादवको घर सम्म आर.सि.सि. ढलान पालहीनन्दन १ न.प.	५००
	११.४.२२.१२३१ पालहीनन्दन कृषक समुहमा (बोरिङ्ग मोटर डिलेवरी) पालहीनन्दन १ न.प.	५००
	११.४.२२.१६९७ दुर्गा मन्दिर धर्मशाला पूर्वाधार निर्माण हरपुर पालहीनन्दन २ न.प.	१०००
	११.४.२२.१६९८ प्रसिया मदरसा पूर्वाधार निर्माण पालहीनन्दन ३ न.प.	५००
	११.४.२२.१६९९ दाउन्ने स्यालो डिप ट्युबेल (मोटर बोरिङ्ग जडान पूर्वाधार निर्माण) पालहीनन्दन ५ न.प.	१०००
	११.४.२२.१७०० सनई मस्जिद पूर्वाधार निर्माण पालहीनन्दन ६ न.प.	५००
	११.४.२२.१७९९ पालही मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पालहीनन्दन ४ न.प.	१०००
	११.४.२२.१८०० गेरमा मस्जिद पूर्वाधार निर्माण पालहीनन्दन ५ न.प.	५००
	११.४.२२.१८९४ हनुमान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पालहीनन्दन १ न.प.	५००
	११.४.२२.१८९५ कालीमाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मुडेरा पालहीनन्दन २ न.प.	५००
	११.४.२२.२०१२ शिव आधारभूत विद्यालय पालहीनन्दन २ न.प.	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६१८ रमपुरवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पालहीनन्दन -१	३०००
द०१०५३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका		९५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७५ खैरेनी दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार तथा छठ घाट निर्माण प्रतापपुर ९	१०००
	११.४.२२.१३७६ घोडहा आमा समुहको भवन निर्माण प्रतापपुर २	१०००
	११.४.२२.१४८० जगतपुर छठघाट निर्माण प्रतापपुर ७	१५००
	११.४.२२.१४८१ ठुलो नहर देखि पञ्चकटी वाल तथा बाटो निर्माण प्रतापपुर ९	१०००
	११.४.२२.१८०१ कलिटोल आमा समुह भवन निर्माण प्रतापपुर २	१०००
	११.४.२२.२०१३ बैरिया ब्रामहस्थानमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ८	१०००
	११.४.२२.२०१४ बैदौली पूल देखि पञ्चिममा रहेको शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ५	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६३५ सोमनी स्वास्थ्य चौकीमा वर्थिड सेन्टरप्रतापपुर ३	१०००
	२.७.२२.११ जेष्ठ नागरीकलाई चेवनपरास अञ्चगन्धा चुर्ण तथा दशमुल तेल वितरण कार्यक्रम	१०००
द०१०५३०४ सरावल गाउँपालिका		८०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४८५ महेशपुर सडक देखी भटौलिया सम्म कालोपत्रे सरावल ७	२५००
	११.४.२२.१४८६ सरावल गाउँपालिका बडा नं ०२ मगरमुढामा वाल उद्यान निर्माण	१०००
	११.४.२२.१८०३ पशुपती शिक्षा मन्दिर अधुरो भवन सम्पन्न सरावल ७	१०००
	११.४.२२.१८०४ सरावल गाउँपालिका बडा नं ०१ स्थित रजहवा शान्ति वाटिकामा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	१५००
	११.४.२२.२०१७ मदरसा कादरिया तुरुल उत्तम व्यवस्थापन सरावल ६ पुश्लौली	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७० सरावल गा पा १ बसइमा खोप केन्द्र निर्माण	१०००
४८ रुपन्देही		१८३७९६
द०१०५३१ बुटवल उपमहानगरपालिका		२३५०८
११.४.२२.१२८७ ज्येष्ठ नागरिक केन्द्र स्थापना तथा पार्क निर्माण बुटवल १		१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८८ बुटवल १/३ स्थित पद्मचैत्य विहार र त्रिरत्न वन्दनापुचःको कठिन पूजाका लागि चाहिने महारितान वौद्ध सामाग्री खरिद २ थान बुटवल १/३	१०००
	११.४.२२.१२८९ गंगाकुमारी पथ देव शिष्ठ टोल नाला तथा सडक निर्माणका लागि बुटवल ११	३०००
	११.४.२२.१२९० जितगढी शिव दुर्गा पञ्चायन संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास बुटवल १३	१०००
	११.४.२२.१४२१ विजयटोल विकास संस्था अन्तर्गत अधुरो क्रियापुत्री भवन निर्माण बुटवल १३	१०००
	११.४.२२.१४२२ मानव अधिकारका लागि एकल महिला समूह रूपन्देही सिप विकास तथा पूर्वाधार निर्माण बुटवल १२	१०००
	११.४.२२.१६३९ दुर्गापथ-टंकपथ हुँदै खयरधारी टोल पूर्वाधार निर्माण बुटवल १२	१०००
	११.४.२२.१७४८ वैठौलिया देखी कपरकट्टी हुँदै वनगाई जोड्ने सडक स्तरोन्नतीबुटवल १६	३०००
	११.४.२२.१९४० गुरुङ डाँडा व्यवस्थापन समिति पितृ विसर्जन सडक रेलिङ तथा ट्रस निर्माण कार्यक्रम बुटवल ६	१०००
	११.४.२२.२०५९ लखन ब्रदर्श युवा कलब वातावरण सचेतना तथा सडक हरियाली कार्यक्रम बुटवल ८	१०००
	२.५.८.२५ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६१३ बुटवल लायन्स आँखा अस्पतालबुटवल २	५०००
	११.१.२.६२७ शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र अधुरो भवन बुटवल १२	१०००
	११.१.२.६३८ स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माणबुटवल १९	३०००
८०१०५१०४ तिलोत्तमा नगरपालिका		१७५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८४ प्रगति चोक देखी चपरहट्टी पुल सम्म नाला तथा सडक निर्माण तिलोत्तमा १	३०००
	११.४.२२.१२८५ जनकपथ सडक कालो पत्रे तिलोत्तमा वडा नं. १६	१५००
	११.४.२२.१४१९ चौतरी पथ कालो पत्रे तिलोत्तमा वडा नं. ८	१५००
	११.४.२२.१४२० मैनहवा देखी उत्तर वडा नं. १० र १२ को विचमा पर्ने झरनमा कल्भर्ट तिलोत्तमा न पा	१०००
	११.४.२२.१६३८ डेठी पथे कानपारा कुली देखि मैनहनार्गाउँ सम्मकालो पत्रे वडा नं १०	१५००
	११.४.२२.१७४६ वडा कार्यालय देखि उत्तर विकास गुरुङ घरसम्मकालो पत्रे तिलोत्तमा वडा नं. १५	१५००
	११.४.२२.१९३७ पूर्व बोहिया सडक कालो पत्रितिलासमा वडा १७	१५००
	११.४.२२.१९३८ रामनगर पथकालो पत्रे तिलोत्तमा वडा नं. ७	१५००
	११.४.२२.१९३९ पटवारी टोल बाटो स्तरोन्नती ति.न.पा.१४	५००
	११.४.२२.२०५७ तिलोत्तमाउद्योग बाणिज्य संघ भवननिर्माण तिलोत्तमा वडा नं.९	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६२५ सेमरा बजार स्वास्थ्य चौकी खोप तथा पोषण कक्ष निर्माण	१०००
	११.१.२.६७१ अधुरो टिकुलीगढ स्वास्थ्य चौकी निर्माणतिलोत्तमा १४ रूपन्देही	२०००
८०१०५१०५ देवदह नगरपालिका		११५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८६ जनश्रम दानपथ बाट कालोपत्रे देवदह न पा वडा नं १० भलुही	१५००
	११.४.२२.१५१७ कोलियो मार्ग अमृत पथ कालोपत्रे देवदह न पा बडा नं ७	१०००
	११.४.२२.१७४७ सिता मा.वि भौतिक पूर्वाधार देवदह न पा वडा नं. १०	१०००
	११.४.२२.२०५८ रम्भा देवि टोल लाईन पुतलीको घर जाने बाटो कालोपत्रे देवदह न पा वडा नं. १०	२०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६४७ सहदनविया आधारभुत स्वास्थ्य चौकी भौतिक संरचना निर्माण	१५००
	११.१.३.५४ सामुदायिक स्वास्थ्य चौकी वाउण्डीबाल तथा इन्टरलक ब्लक देवदह-१०	१०००
	११.१.३.५५ केरवानी स्वास्थ्य चौकीमा पूर्वाधार विकास तथा जिर्ण भवनको मर्मत	१५००
	११.१.३.७१ नागरिक आरोग्य केन्द्रको कम्पाउण्ड बाल निर्माण देवदह-९	१०००
	२.७.२२.३७ देवदह नगर अस्पतालको व्यवस्थापन देवदह	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
८०१०५१०६ लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका		१३०००
	११.४.२२.१२९५ धुपही रहेको अधुरो श्री शिव मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ११ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१२९६ अजमा श्री राम जानकी मन्दिरमा यज्ञशाला निर्माण लु.साँ.न.पा १२ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१२९७ तेनुहवा गाँउमा रहेको अधुरो काली माताको धानमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०५ रुपन्देही	४००
	११.४.२२.१४२५ एकलामा रहेको अधुरो श्री दुर्गा मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०८ रुपन्देही	४००
	११.४.२२.१५२२ बेलाईडिहवा देखि जोगडा जाने बाटो ग्रामेल लु.साँ.न.पा ११ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१५२३ एकला गाँउमा रहेको अधुरो राधा कृष्ण मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०८ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१५२४ ठुलो महिलावार गाँउको पोखरीमा रिटेनिङ बाल निर्माण लु.साँ.न.पा १० रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१७५१ ठूलो एकला गाँउमा दिनेश यादवको घर अगाडि पी. सी. सी. इलान लु.साँ.न.पा ०८ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१७५२ गनवरिया गाँउमा रिजवानको घर देखि रमजान अलिको घर सम्म पी.सी. सी. दलान लु.साँ.न.पा ११ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१७५३ बतरहवा गाँउमा रहेको प्राचीन समयमाई थानमा भौतिक संरचन निर्माण लु.साँ.न.पा ०७ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१७५४ तेनुहवा कब्रस्तानमा बाल बाउण्डी निर्माण लु.साँ.न.पा ०७ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१७५५ मेता गुरुकुल विद्याश्रममा बाल बाउण्डी निर्माण लु.साँ.न.पा १० रुपन्देही	५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१८३८ लुम्बिनी सनातन संस्कृत विद्यापीठमा यज्ञशाला निर्माण लु.साँ.न.पा १२ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१८३९ लंकापुर घाटमा रहेको अधुरो राम जानकी मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०३ रुपन्देही	४००
	११.४.२२.१८४० तेलार पुल मिरको अधुरो हनुमान मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०६ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१८४१ भैसहिया गाँउको सिमानाको कब्रस्तानमा तारबार लु.साँ.न.पा ०७ रुपन्देही	१५०
	११.४.२२.१९४३ आमा बुढवा कुवाँ देखि राजेश नाउको घर हुदै दिपक को घर सम्मको सडक स्तरोन्नति लु.साँ.न.पा १२ रुपन्देही	१०००
	११.४.२२.१९४४ पडरिया जागेघर शिव मन्दिरमा इयाल टायाल सहित भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०३ रुपन्देही	३५०
	११.४.२२.१९४५ भैसहिया गाँउमा रहेको अधुरो राम जानकी मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०७ रुपन्देही	४००
	११.४.२२.१९४६ भगवानपुर र पैसिया गाँउको बीचमा रहेको तेलार नदिमा मसान घाट निर्माण लु.साँ.न.पा ०१ रुपन्देही	७००
	११.४.२२.१९४७ बनरहवा चोक देखि भै लु.भु.ज. आ जाने बाटोमा पी सी सी ढलान लु.साँ.न.पा ०७ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.२०६४ एकलामा रहेको अधुरो लक्ष्मी मन्दिरमा भौतिक संरचना निर्माण लु.साँ.न.पा ०८ रुपन्देही	७००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.७.२५.१ मायादेवी मन्दिरमा दैनिक क्षमापुजा सहित साधना कार्यक्रम लुम्बिनी	२०००
८०१०५१०७ सिद्धार्थनगर नगरपालिका		६५०८
	११.४.२२.१२९८ फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम सि.न.पा ४ र सि.न.पा.५	५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४२८ कृषकहरूका लागि स्थालो ट्यूबेल सि.न.पा.९ र सि.न.पा.१० र सि.न.पा.११ र सि.न.पा.४	५००
	११.४.२२.१४२९ नेपाल पूर्व प्रहरी संगठन जिल्ला कार्य समिति रूपन्देही भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा १२	१०००
	११.४.२२.१६४८ दरखस्तवा गाउँ कालीमन्दिर र मस्जिद भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.३	५००
	११.४.२२.१६४९ विभिन्न युवायुवतीका लागि ड्राइभिङ तालिम सि.न.पा.१३	५००
	११.४.२२.१७५८ चमारीमाइ मन्दिर कोटहीमाइ मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.२	५००
	११.४.२२.१७५९ पिपरहिया गाउँ मस्जिद भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.६	५००
	११.४.२२.१८४४ दुर्गा मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.१	५००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	११.४.२२.१८४५ सार्वजनिक खानेपानी धारा जडान कार्य स्टकटोल सि.न.पा.६ र उदयपुर सि.न.पा ९	५००
	११.४.२२.२०६८ फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम सि.न.पा.७ र सि.न.पा.८	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.५.८.२२.२६ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
द०१०५१०८ सैनामैना नगरपालिका	२.७.२२.२१ भैरहवा कारागारका लागि स्वास्थ्य सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा सामग्री खरिद	५००
		१६५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०० श्री गणेश मन्दिर तथा योग साधना-सीप विकाससैनामैना ४	१५००
	११.४.२२.१३०१ ओमशान्ति भवन निर्माण सैनामैना-०५ रूपन्देही	१५००
	११.४.२२.१४३० नेवा: देय दबु संस्कृतिक तथा कार्यालय भवन निर्माण सैनामैना ४	२०००
	११.४.२२.१४३१ कोटियादेवी मा.वि.बे.डे डेस्क निर्माण/खरिदसैनामैना-११ रूपन्देही	१०००
	११.४.२२.१५२९ कम्हड हल निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम सैनामैना ३	१०००
	११.४.२२.१६५० सुन्दर आमा समुह अपुरो भवन निर्माण सैनामैना-११ रूपन्देही	१०००
	११.४.२२.१६५१ रिडरोडेखी हरियाली पथ हुँदै देवी टोल पुने अपुरो सडक कालोपत्रे सैनामैना-०७ रूपन्देही	१५००
	११.४.२२.१७६१ सामुदायिक भवन बनकटुवा दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण सैनामैना-११ रूपन्देही	१०००
	११.४.२२.१९५० बुद्धनगर आमा समूह भवन निर्माण सैनामैना-०५ रूपन्देही	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६०३ दोगरा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण सैनामैना ५	१५००
	११.१.२.६०५ दुधराक्ष स्वास्थ्य चौकी अपुरो भवन निर्माणसैनामैना न पा ६	१०००
	११.३.९.३ नेपाल सामुदायिक योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालय उपकरण खरिद सैनामैना १	२५००
द०१०५३०५ ओमसतिया गाउँपालिका		१५५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७८ तरकुलाहा देखि लालपुर जाने सडक कालो पत्रे ओमसतियागा.पा वडा नं ३	१५००
	११.४.२२.१२७९ असरफी जामे मस्जिद ओमसतिया – ४ मेनरोड डण्डापुल बालापुर	१०००
	११.४.२२.१५१५ ओमसतिया २ जितपुर जाने बाटो कृष्ण गुरुङको घरदेखी पञ्चिम बाटो स्तरोन्नती	५००
	११.४.२२.१९३४ गौरि देखि लोध पुरवाजाने बाटो कालो पत्रे ओमसतियागा.पा वडा नं ५	१५००
	११.४.२२.२०५३ मटेरिया देखि लीहरीलीनहर बाटो कालो पत्रे ओमसतियागा.पा वडा नं ४	१५००
	११.४.२२.२०५४ स्वरसती टोल देखि कव्रियानहुँदै कलेज जाने बाटो ओमसतियागा.पा वडा नं १	१५००
	११.१.२.५४५ बसन्तपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ओ पि डि भवन निर्माण	२५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५४६ हाटी फसोटिकर स्वास्थ्य चौकी निर्माण	२५००
	११.१.२.५४७ पट्खौली स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवन निर्माण तथा बाउण्डरी वाल निर्माण	१५००
	११.१.३.५१ ओम सतिया-४ पननीमा खोप केन्द्र सुदृढिकरण	१५००
	११.४.२२.१२८० अस्नैया युवा क्लब अपुरो भवन निर्माण कञ्चन-०४ रूपन्देही	१३००
द०१०५३०६ कन्चन गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४१४ ओम शान्ति अपुरो भवन निर्माण कञ्चन-०४ रूपन्देही	१५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९३५ मोरिङ्गा सितलचिरी प्रशोधन केन्द्र तथा संरचना निर्माण कञ्चन-०४ रूपन्देही	२०००
	११.४.२२.१९३६ व्याटमिन्टन अपुरो कवर्ड हल निर्माण कञ्चन-०५ रूपन्देही	१२००
	११.४.२२.२०५५ रामनगर डाँडा अपुरो मन्दिर स्तरोन्तती कञ्चन-०१ रूपन्देही	१०००
८०१०५३०७ कोटहीमाई गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८१ कोटहीमाई — ७ कृपालको घर देखि समयमाईको थान सम्म पि.सि.सि.बाटो	१०००
	११.४.२२.१२८२ कोटहीमाई — २ अल मदरसा अरबिया बाबुल तौहिद भौतिक पूर्वाधार निर्माण	८००
	११.४.२२.१४१५ कोटहीमाई-७ स्मार्ट मर्चवार कृषक समुह परसहवा द्वारा कृषि सामाजी वितरण	१०००
	११.४.२२.१४१६ कोटहीमाई-७ फोतेमतुज्जोहरा गर्ल्स कालेज खाद्यान्न सामाजीखरिद ।	१०००
	११.४.२२.१५१६ कोटहीमाई-५ श्री नव दुर्गा स्वावलम्बन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि. कृषि बीज भण्डारण केन्द्रमामा बाउण्डारी बाल निर्माण	१०००
	११.४.२२.१६३६ कोटहीमाई गा.पा.अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूमा सांगितिक विहानी प्रार्थना तथा पि.टी. सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि.वि.स. जन प्रतिनिधि सरोकारवाला उत्प्रेरणा कार्यक्रम ।	५००
	११.४.२२.१६३७ कोटहीमाई — ५ मर्चवार आदर्श मा.वि. मा विद्युतीय उपकरण तथा फर्निचर खरिद	५००
	११.४.२२.१८३६ कोटहीमाई-३ मर्यादपुर मा.वि.मा अधुरो भवन निर्माण	१०००
	११.४.२२.२०५६ कोटहीमाई-५ विशुनपुरवा अधुरो शिव मन्दिर निर्माण	७००
८०१०५३०८ गैडहवा गाउँपालिका		१७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८३ गैडहवा वडा नं.८ स्वास्थ्य चौकी कम्पाउन्ड बाल गैडहवा-०५ रूपन्देही	२०००
	११.४.२२.१४१७ डाडाचोक सामुदायिक भवन कम्पाउन्ड बाल गैडहवा-०६ रूपन्देही	१५००
	११.४.२२.१४१८ हाटबजार भौतिक निर्माण गैडहवा-०६ रूपन्देही	३५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५९७ देविनगर स्वास्थ्य चौकी भौतिक निर्माण गैडहवा-८	४०००
	११.१.२.५९८ कर्महवा स्वास्थ्य चौकीमा भौतिक संरचना निर्माण गैडहवा-३	२०००
	११.१.२.५९९ सौँडी स्वास्थ्य चौकी कम्पाउन्ड बाल तथा विविध व्यवस्थापन गैडहवा-१	३०००
	२.७.२२.१९ शिवनगर स्वास्थ्य चौकी वर्थिङ सेन्टर सञ्चालन गैडहवा-९	१०००
८०१०५३०९ मर्चवारी गाउँपालिका		७३००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९१ रायपुर प्राथमिक स्वास्थ्य चौकीमा ल्याव सेवा सञ्चालनको लागि आवश्यक यन्त्र उपकरण खरिद तथा वितरण कार्यक्रम मर्चवारी ४ रूपन्देही	७००
	११.४.२२.१२९२ सिचाईको लागि कृक्ष बोरिङ्ग जडान मर्चवारी ४ रूपन्देही	८००
	११.४.२२.१४२३ रायपुर चौक दुर्गा मन्दिर रंगरोगन तथा मरम्मत मर्चवारी ३ रूपन्देही	५००
	११.४.२२.१४२४ अमवा खेल मैदान व्यवस्थापन तथा पोखरी सुन्दरीकरण मर्चवारी २ रूपन्देही	३००
	११.४.२२.१५१८ ई.प्र.का. रायपुर थानामा रंगरोगन तथा सौन्दरीकरण मर्चवारी ३ रूपन्देही	३००
	११.४.२२.१५१९ बनिया डीहमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण मर्चवारी ५ रूपन्देही	५००
	११.४.२२.१६४० झोलुङ्गे पुलमा तार जाली जडान तथा मरम्मत मर्चवारी ७ रूपन्देही	३००
	११.४.२२.१६४१ श्री नवदेवी बहुउद्देशीय सहकारी संस्थाको कार्यालय व्यवस्थापन मर्चवारी ३ रूपन्देही	३००
	११.४.२२.१६४२ बगौली उत्तर टोलमा नाली तथा सडक स्तरोन्तति मर्चवारी ७ रूपन्देही	५००
	११.४.२२.१६४३ इच्छुक SEE पास गरेका विद्यार्थीहरूको प्राविधिक ज्ञान विकासको लागि सुचना प्रविधि प्रशिक्षण कार्यक्रम मर्चवारी गा.पा रूपन्देही	४००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४४ मदरसा तालिमुल इस्लाम अल इफतेदाइयामा भौतिक संरचना निर्माण मर्चवारी ४ रूपन्देही	७००
	११.४.२२.१७४९ अमवा दुर्गा मन्दिर रंगरोगन तथा मरम्मत संभार मर्चवारी २ रूपन्देही	५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	११.४.२२.१७५० मर्चवारी गा.पा. भित्रका किशोर तथा किशोरीको वृत्ति विकासको लागि प्रशिक्षण कार्यक्रम मर्चवारी ७ गा पा रुपन्देही	४००
	११.४.२२.२०६० रायपुर तरकारी संकलन केन्द्र बजार व्यवस्थापन मर्चवारी २ रुपन्देही	२००
	११.४.२२.२०६१ अमवा हाट बजार देखि स्वास्थ्य चौकी जाने सडक स्तरउन्नती मर्चवारी २ रुपन्देही	९००
८०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका		९०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९३ मायादेवी-५ सेमरहनी स्वर्गद्वारी घाटमा प्रतिक्षालय निर्माण	१०००
	११.४.२२.१२९४ मायादेवी - ५ नेतृत्व विकास क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००
	११.४.२२.१५२० मायादेवी-५ मदरसा दारूल होदा स्लामिया सेमरहना भौतिक पुर्वाधार निर्माण	२०००
	११.४.२२.१५२१ मायादेवी - ६ मकरी देखि खजुरिया जाने बाटो स्तरिन्नती	१०००
	११.४.२२.१८३७ मायादेवी-६ दुर्गा मन्दिर खजुरिया अधुरो भौतिक पुर्वाधार निर्माण	५००
	११.४.२२.१९४१ मायादेवी - ६ खानेपानीको लागी हैण्डपाइप जडान	१०००
	११.४.२२.१९४२ विभिन्न कृषकहरुका लागि कृषि उपकरण वितरण मायादेवी गा.पा. ७ र ८	५००
	११.४.२२.२०६२ मायादेवी-५ खानेपानीको लागी हैण्डपाइप जडान	१०००
	११.४.२२.२०६३ मायादेवी गाउँपालिका रुपन्देही अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूमा साँगितिक विहानी प्रार्थना तथा पि.टी. सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि.वि.स. जन प्रतिनिधि सरोकारवाला उत्प्रेरणा कार्यक्रम ।	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६०० मायादेवी १ धमौली स्वास्थ्य चौकी रुपन्देहीमा प्रसुती केन्द्र निर्माण तथा स्तरोन्नती	१०००
८०१०५३११ रोहिणी गाउँपालिका		५५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४५ बडकी खुहरिहा देखि वैरीहवा मैनीहावाजाने सडक कालो पत्रे रोहिणी गाउँपालिका वडा नं २	२०००
	११.४.२२.१६४६ छोटकी खुरहुरिया देखि पोखर मिन्डी जाने सडक कालो पत्रे रोहिणी गाउँपालिका वडा न २	१५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.६३ बगाहा स्वास्थ्य चौकी तथा प्रसुती केन्द्रको कम्पाउण्ड बाल निर्माणरोहिणी गाउँपालिका १	१०००
	२.७.२२.२० प्रजनन स्वास्थ्य अधिकारबाटे अधिकारकर्मी जनप्रतिनिधि र सचारकर्मी महिलाहरूको लागि तालिम तथा सार्वजनिक बहस कार्यक्रम	१०००
८०१०५३१२ शुद्धोधन गाउँपालिका		८०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४२६ विश्वेस्वरनाथ तेज माता गायत्री मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण शुद्धोधन गा.पा.२	२०००
	११.४.२२.१५२५ नेवा संस्कृति संरक्षण समाजको भवन निर्माण शुद्धोधन गा.पा.२	१०००
	११.४.२२.१७५६ बेतहीको सियारी सिंचाई कुलो निर्माण शुद्धोधन गा.पा ३	१०००
	११.४.२२.१८४२ विश्व शान्ति बौद्ध विहारको अधुरो हल निर्माण शुद्धोधन गा.पा.५	२०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.१९४८ गायत्री मन्दिर देखि दक्षिण कुट्टा जाने बाटो PPC ढलान शुद्धोधन गा.पा.१	१०००
	११.१.३.५६ वासखोर स्वास्थ्य चौकीको बाउण्डरी बाल निर्माण सुद्धोदन गा पा ६	१०००
८०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका		१०९००
	११.४.२२.१४२७ महदेइया गाँउ पोखरी निर हनुमान मन्दिर (मूर्ति) निर्माण सम्मरीमाई ६ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१५२६ महदेइया पोखरी छठ घाट निर्माण सम्मरीमाई ६ रुपन्देही	८००
	११.४.२२.१५२७ मुडिला मा.वि. मुडिलामा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण सम्मरीमाई १ रुपन्देही	५००
	११.४.२२.१५२८ असुरैना अधुरो स्वास्थ्य चौकी छत ढलान	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४७ चमार टोलमा रहेको अधुरो धर्मशालामा भौतिक संरचना निर्माण सम्मरीमाई ५ रुपन्देही	६००
	११.४.२२.१७५७ सोविन्द कुर्मीको घर देखि चोक जाने सडक पी.सी.सी. ढलानसम्मरीमाई ६ रुपन्देही	७००
	११.४.२२.१८४३ कृषि सिचाईको लागि कृषि बोरिङ जडान कार्यक सम्मरीमाई गा.पा. रुपन्देही	९००
	११.४.२२.१९४९ मुरदहवा गाँउमा कभर सहित पक्की नाली निर्माण सम्मरीमाई ७ रुपन्देही	८००
	११.४.२२.२०६५ भैसागाहन नवाबी डीहमा सामुदायिक भवन निर्माण सम्मरीमाई ७ रुपन्देही	१३००
	११.४.२२.२०६६ मदरसा उम्मल मोमेनीन आइशा अल सिद्दिका लिल बनातिल इस्लामियामा भौतिक संरचना निर्माण तथा मरम्मत संभार सम्मरीमाई ७ रुपन्देही	८००
	११.४.२२.२०६७ स्वच्छ खानेपानीको लागि गा.पा. भित्र आवश्यकता अनुसार हैण्ड पाईप जडान	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६०१ अधुरो रहेको आँखा अस्पताल भवन निर्माण सम्मरीमाई-५	१०००
	११.१.२.६०२ बेत्कुइया स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवनसम्मरीमाई ७	१०००
८०१०५३१४ सियारी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९९ बोहरवा गाँउ भित्र PPC ढलान सियारी गा.पा.२ बोहरवा	२५००
	११.४.२२.१७६० मैनहिया देखि चरघेरवा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माणसियारी गा.पा.२ मैनहवा	२०००
	११.४.२२.१८४६ मधुवन हाटी सामुदायिकको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सियारी गा.पा.१	५००
	११.४.२२.१८४७ थारू संग्रहालय अधुरो भवन निर्माण सियारी गा.पा.२ हर्नेया	१५००
	११.४.२२.२०६९ चेङ्गठाको अधुरो सामुदायिक भवन शौचालय चेनल गेट निर्माण सियारी गा.पा.२ चेङ्गठा	१०००
४९ कपिलवस्तु		१११३५७
८०१०५१०९ कपिलवस्तु नगरपालिका		११४०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२१७ बर्दहवा बाटोको पुल देखि पश्चिम पुल देखि निखिलको घर सम्म नालि र पिसिसि कपिलवस्तु न पा २ कपिलवस्तु	१५००
	११.४.२२.१३६२ डड्ग्री पिचरवड देखि शिवपुरा बौद्धहुदै दक्षिण शिवपुरा सिमानाहुदै पूर्व ईटोहा गढा सम्म बाटो स्तरउन्नती कपिलवस्तु न पा ५ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१३६३ नेपाल परिवार संघ कपिलवस्तु शाखाको भवन पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न पा ३ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१३६४ सागरटोल दुर्गा मन्दिर पछाडि नालि निर्माण कपिलवस्तु न पा २ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१३६५ आधारभूत विद्यालय महरिया भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न पा २ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१५८० मदरसा मिफाता हुल वलुम आलसल फिया अधुरो पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. १० रेहरा कपिलवस्तु	९००
	११.४.२२.१५८१ बर्दहवा गाउँ कल्लुको घर देखि रमतलहा बाटो सम्म नालि निर्माण कपिलवस्तु न पा २ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१५८२ नयाटोल चौधरीको घरदेखि ईरफानको घर सम्म नालि बाटो पि.सि.सि.	१०००
	११.४.२२.१६८७ कनकमूनि मा.वि. भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. ९ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१८८३ श्याम आधारभूत विद्यालय अधुरो पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न.पा - ११ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१८८४ ब्रम्कुमारी ईश्वरिया विश्वविद्यालय तौलिहवा अधुरो भवन निर्माण कपिलवस्तु न पा ३ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.२००६ बाल गोविन्द त्रिपाठिको घर देखि शोभाकान्त भुसालको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.कपिलवस्तु न पा ३ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.२००७ नारि शिल्पकला केन्द्र कपिलवस्तु न पा ३ कपिलवस्तु	५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.२७ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
द०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका		५५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२१८ आ.वि. देवनगढीया अधुरो पूर्वाधार निर्माण कृष्णनगर न.पा.८ क.व.	१५००
	११.४.२२.१२१९ मदरसा फैजान- ए मुस्तफा प्रा.वि. पटनाको पूर्वाधार निर्माणकृष्णनगर न.पा.११ क.व.	६००
	११.४.२२.१५८३ बहादुरगंज इदगाह पूर्वाधार निर्माणकृष्णनगर न.पा.९ क.व.	६००
	११.४.२२.१६८८ पल्टा मन्दिर पूर्वाधार स्तरोन्ततीकृष्णनगर न.पा.८ पल्टा क.व.	९००
	११.४.२२.१६८९ चैपुरवा गाउँको दक्षिण तर्फको नाली निर्माण कृष्णनगर न.पा.३ क.व.	९५०
	११.४.२२.२००८ लोहरौला- पण्डित डिहवा सडक स्तरोन्तती तथा कल्भर्ट निर्माण कृष्णनगर न.पा.८ क.व.	९५०
द०१०५१११ बाणगंगा नगरपालिका		२०५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२० बाणगंगा न.पा. वडा नं. ६ गंगा बहादुर श्रीसको घर देखि दक्षिण तर्फ बैदौली जाने अधुरो सडक स्तर उन्नती । कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१३६६ मैनाहारा राजेश चौधरीको घर देखि फेरु थारुको घर सम्म जाने सडक स्तर उन्नती बा.न.पा ११ कपिलवस्तु	१५००
	११.४.२२.१३६७ बाणगंगा न.पा. १ को अधुरो स्वास्थ्य चौकी कम्पाण्ड वाल	६००
	११.४.२२.१४७४ बाणगंगा न.पा. मा रहेका दैनिक पत्रिका सासाहिक पत्रिका रेडियो टेलिभिजनको पूर्वाधार तथा उपकरण कपिलवस्तु	२०००
	११.४.२२.१५८४ युनाईटेड बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि. को यूनाईटेड सामुदायिक अस्पतालको अधुरो पूर्वाधार निर्माण बा.न.पा. ४ कपिलवस्तु	४०००
	११.४.२२.१६९० दुर्गा मन्दिर धर्मशाला पूर्वाधार बा.न.पा. ३ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१६९१ अधुरो जेसिज पूर्वाधार बाणगंगा न.पा. १ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.२००९ चण्डेश्वरी नवदुर्गा भवानी मन्दिर पुनः निर्माण बा.न.पा. ४ ठाकुरापुर कपिलवस्तु	९००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५३६ गजेहडा स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा-४	३०००
	११.१.२.६१४ ब्लड बैंक भवन निर्माणबाणगंगा ४	२५००
	११.१.२.६५६ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र स्तरोन्तती बाणगंगा-१	१५००
	११.१.३.६४ मोतिपुरडाँडा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र तथा सामुदायिक भवन मर्मतवाणगंगा न पा ७	१०००
	११.१.३.६५ लक्ष्मणघाट आधारभूत स्वास्थ्य चौकी माटो पटान र कुरुवा भवनबाणगंगा नपा ६	५००
	११.१.३.६६ मोतिपुर स्वास्थ्य चौकी स्तरउन्नतीबाणगंगा नपा ८	१०००
द०१०५११२ बुद्धभूमि नगरपालिका		१४९४१
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५५ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. १ तिनमने पानी टंकि हुदै धैरेनी जाने अधुरो बाटो स्तरोन्तती ।	१५००
	११.४.२२.१६८२ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. १० विजगौरी मेनरोड देखि बैठोली चमारको घर सम्मको अधुरो बाटो पि.सि.सी.	५००
	११.४.२२.१७८९ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ८ चरिगवा देखि कोटिहवा आ. वि. सम्म सडक पि.सि.सि. निर्माण ।	२०००
	११.४.२२.१८७१ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ५ दरखसवा गाउँको भित्रि सडक पूर्वाधार निर्माण ।	३०००
	११.४.२२.१८७२ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ७ डेरवा गाउँको अधुरो सडक पि.सि.सि. निर्माण	२०००
	११.४.२२.१८७३ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. १ ब्याडमिन्टन कोर्टको मर्मत सम्भार ।	१०००
	११.४.२२.१८७४ बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ५ गुल्सने बगदाद अहले सुन्नत आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण ।	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.२८ वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पौँचौ) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा ५० प्रतिशत)	२५४
	२.७.९.६ वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन	१८७
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५३४ बरकुलपुर स्वास्थ्य चौकीमा २ कोठे प्रयोगशाला भवन निर्माण	१५००
	११.१.२.६६८ महेन्द्रकोट स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माणबुद्धभूमि १ कपिलवस्तु	२०००
८०१०५११३ महाराजगंज नगरपालिका		१६५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५६ महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. २ भद्र मा.बि. पडरिया देखी कालि मन्दिर हुदै कठौतिया जाने बाटो स्तरोन्तती	२०००
	११.४.२२.१३५७ महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ४ ननमहरा देखी वडा नं. १ चमरसठ सम्मको बाटो स्तरोन्तती ।	१०००
	११.४.२२.१६८३ गंगौढा अधुरो हनुमान मन्दिर स्तरोन्तीमहाराजगंज न.पा.७ क.व	५००
	११.४.२२.१८७५ श्री रामजानकी मन्दिर परिसरको स्तरोन्तती तथा धर्मशाला निर्माण कन्चनपुरमहाराजगंज न.पा.५ क.व	८००
	११.४.२२.१८७६ महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ९ शिवहारी मा.बि. शिवहारीको पूर्वाधार निर्माण	५००
	११.४.२२.१९९२ श्री बाल दुर्गा मन्दिर अधुरो पुर्वाधार स्तरोन्तती सुरहनीया महाराजगंज न.पा.६ क.व	७००
	११.४.२२.१९९३ मदरसा जियाउल उलुम विद्यालय ठुलो बुटहनीयाको पूर्वाधार निर्माणमहाराजगंज न.पा.६ क.व	१०००
	११.४.२२.१९९४ महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ९ औरहवा गाउँको पूर्व नालामा सानो बाध निर्माण ।	१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९५ महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. १ यिपरी गाउँको महबुब डफालीको घरदेखी महाराजगंज ३ जमुनी सम्मको कृषि सङ्केत स्तरोन्तती ।	१५००
	११.४.२२.१९९६ महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. १ महाराजगंज गाउँको कालिमाता मन्दिर जिर्णोद्धार पूनःनिर्माण ।	२०००
	११.१.२.६३९ हदौना स्वस्थ्य चौकी तथा प्रसुति केन्द्र को वाउण्डीवाल निर्माण	१५००
	११.१.२.६४० कुशहवा स्वस्थ्य चौकी तथा प्रसुति केन्द्र को वाउण्डीवाल निर्माण	१०००
८०१०५११४ शिवराज नगरपालिका		१२५०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२०५ पटपरको अधुरो दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माणशिवराज न.पा.८ कपिलवस्तु	८००
	११.४.२२.१२०६ हेलबाडिहवा थारु मैरेया पुर्वाधार निर्माणशिवराज न.पा.५ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१२०९ बर्गदावा मदरसा दार्लल उलुम गरीव नवाजको पूर्वाधार स्तरोन्तीशिवराज न.पा.४ कपिलवस्तु	९००
	११.४.२२.१३४८ चनइ गंगा जैसवालको घर छेउको शिवालय तथा धर्मशाला पुर्वाधार स्तरोन्तीशिवराज न.पा.४ कपिलवस्तु	७००
	११.४.२२.१३५४ आ.वि. बनकसबासाको कम्पाउण्ड वाल निर्माणशिवराज न.पा.१ बनकसबासा कपिलवस्तु	७००
	११.४.२२.१४६३ ठूलोयुनियाँ गौसिया मस्जिद परिसरमा पूर्वाधार निर्माणशिवराज न.पा. ११ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१४६४ बकौलीको शिव मन्दिर पूर्वाधार स्तरोन्तती शिवराज न.पा.१० कपिलवस्तु	७००
	११.४.२२.१५६७ अधुरो दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दक्षिण रहटकोलशिवराज न.पा.५ कपिलवस्तु	६००
	११.४.२२.१६७८ अधुरो शिवालय सितलापुरको पूर्वाधार निर्माणशिवराज न.पा.१० कपिलवस्तु	८००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	११.४.२२.१६८१ बाल विकास आ.वि. सुगानगरको पूर्वाधार निर्माणशिवराज न.पा.६ कपिलवस्तु	६००
	११.४.२२.१७८८ सुपादेउराली मन्दिरमा तेलिया टायल लगाउने र अन्य पूर्वाधार निर्माण	५००
	११.४.२२.१९८५ पैकिबन्डा अधुरो इदगाह पुर्वाधार निर्माणशिवराज न.पा.६ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१९८६ मरामा बाट गंगा भट्टराईको घर हैँदै सोनबर्षि अगाडीको सडक पि.सी.सी.ढलान खेरेन्द्रपुरशिवराज न.पा.३ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१९९० बर्गदवा मन्त्रानको घर अगाडीको सडक पि.सी.सी.ढलानशिवराज न.पा.४ कपिलवस्तु	९००
	११.४.२२.१९९१ उमरी नकलुको मिलबाट बनकट्टा जाने सडक स्तरोन्नतीशिवराज न.पा.१ कपिलवस्तु	८००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.२९ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५३७ निर्माणाधिन अधुरो योग भवन निर्माण शिवराज-५	१५००
८०१०५३१५ मायादेवी गाउँपालिका		१५००
	११.४.२२.१३५१ मनखोरिया पूर्वमा धर्मशाला निर्माण मायादेवी २ कपिलवस्तु	१५००
	११.४.२२.१३५८ जिनिहवामा छाठी घाट निर्माण मायादेवी ८ कपिलवस्तु	१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४६२ विजुवा चौक देखी गाउँ सम्म पक्की नाली तथा बाटो मर्मत मायादेवी ८ कपिलवस्तु	१५००
	११.४.२२.१४६५ सानो नन्दनगरमा शिव मन्दिर निर्माण मायादेवी ८ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१५७० जमुनीमा अधुरो धर्मशाला निर्माण मायादेवी ८ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१९८९ कर्महवामा अधुरो दुर्गा मन्दिर तथा धर्मशाला निर्माण मायादेवी ७ कपिलवस्तु	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५३५ डुमरा स्वास्थ्य चौकी पुर्वाधार निर्माण	२५००
८०१०५३१६ यसोधरा गाउँपालिका		७५००
	११.४.२२.१२०७ सुलतनवापुर गाउँमा भएको मदरसा यशोधरा गा.पा.७ सुलतनवापुर कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१३५२ सिहोखोरामा भएको मस्जिद भौतिक पूर्वाधार निर्माण यशोधरा गा.पा.८ सिहोखोर कपिलवस्तु	१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५३ वसन्तपुर गाउँ देखी पश्चिम बाँधमा तटबन्ध निर्माणयशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	५००
	११.४.२२.१५७१ विचली भडेहरमा हमिदको घरको किनारमा नाली निर्माण भौतिक पूर्वाधार यशोधरा गा.पा.२ विचली भडेहर कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१५७२ ब्रम्हाबाबाको थानमा जाने बाटो भौतिक पूर्वाधार निर्माणयशोधरा गा.पा.४ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१८६८ स्वास्थ्य चौकीको बाउण्डी बाल तल्ला थप यशोधरा गा.पा.७ सोमडीह कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१८६९ वसन्तपुरमा भएको वार्ड भवनको बाउण्डी बाल निर्माणयशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	१०००
	११.४.२२.१८७० गणेशपुर गाउँमा बाटो पि.सि.सि. यशोधरा गा.पा.२ कपिलवस्तु	१०००
८०१०५३१७ विजयनगर गाउँपालिका		६०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२०८ नवडिहवनवलाङ्गजगोबरहवा जोड्ने बाटो विजयनगर गा.पा.१ कपिलवस्तु	३५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६५४ पथरदेइया स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१५००
	११.१.३.६७ बनखेत आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रका लागि गेट सहितको बाउण्डी बाल.विजयनगर १	१०००
८०१०५३१८ शुद्धोधन गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४९ बासखोरमा सामुदायिक भवन निर्माणशुद्धोधन गा.पा. कपिलवस्तु	४०००
मन्त्रालय	११.४.२२.१९८७ शुद्धोधन गाउँपालिका भरीमा हैण्डपाईप जडान शुद्धोधन गा.पा. कपिलवस्तु	३०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	५० पाल्पा	१५००१६
द०१०५११८ तानसेन नगरपालिका		१५५०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२३७ हातेमालो चोक देखी हातेमालो घर मोटरबाटो ता.न.पा. १ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१२३८ सुन्दरराउँ कर्भडल निर्माण ता.न.पा. ७ पाल्पा	१५००
	११.४.२२.१४८९ दमकडा गोठुवा तिनपिप्ले मो वा ता.न.पा. ९ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१४९० ठुङ्गाखानी रानिकुना भागौडा मो.वा. ता.न.पा. ११ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१५९६ रानिकोल डिप बोरिङ सि.यो. ता.न.पा. ७ पाल्पा	१५००
	११.४.२२.१५९७ मुक्ती मार्ग धुले पुल मो.वा. ता.न.पा. ७ पाल्पा	५००
	११.४.२२.१७०८ गोखेकोट पिपडाँडा मो वा ता.न.पा. १ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१७०९ मिलनचोक सामुदायिक उपभोक्ता समितिको निर्माणाधिन भवन सम्पन्न गर्ने तानपा-१४	१५००
	११.४.२२.१८९७ पाकुरिबोट रातामाटा ठुलाघर मो.वा. ता.न.पा. ११ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.२०१८ दमकडा मा वि अधुरो छात्रावास भवन निर्माण ता.न.पा. ९ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.२०१९ कोकलदेवी डिप ट्युबेल सिचाई योजना ता.न.पा. ९ पाल्पा	१०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३० सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६३० बन्दिपोखरा स्वास्थ्य इकाइ निर्माण तानसेन ११	१०००
	११.१.२.६३१ मदनपोखरा स्वास्थ्यचौकी पुर्वाधार स्तरोन्नती तानसेन ९	१०००
	११.१.२.६३२ स्वास्थ्य इकाईबढहरिहोट स्तरोन्नती	१०००
द०१०५११९ रामपुर नगरपालिका		२१००८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२४१ भानुभक्त मा.वि. को कम्पाउण्ड वाल निर्माण मर्मत रामपुर १० पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१३८४ उत्तर मजुवा- आनन्द निकेतन - मजुवा - करिडोर सडक स्तरोन्नती रामपुर ७ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१४९४ शहीद बहुमुखी क्याम्पस छात्रावास भवन निर्माण रामपुर ७ पाल्पा	२०००
	११.४.२२.१४९५ सनराइज युवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण रामपुर १ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१६०४ राना टोल- राडभाड भित्र बाटो र रामतुलसी - इलाका प्रशासन कार्यालय - वन कार्यालय बाटो स्तरोन्नती रामपुर ५ पाल्पा	१५००
	११.४.२२.१७१५ सामुदायिक रेडियो रामपुर ट्रान्समिटर खरिद प्रविधि सामान खरिद तथा कार्यालय व्यवस्थापन रामपुर ५ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१७१६ कालिगण्डकी आधारशिला कृषि सहकारी कृषि उपज बेचाविखन अधुरो भवन पुरा गर्ने रामपुर १० पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१८०९ कोटडांडा नवदुर्गा मन्दिर पार्क पिक्निक स्पोट तथा पर्यटन स्थल निर्माण रामपुर ९ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१९०६ राडभाड कुलो लाईनिङ्ग तथा निर्माण रामपुर ५ पाल्पा	१०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.७.२ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५९० शहरी स्वास्थ्य केन्द्ररजधाराको ट्रस निर्माणरामपुर ३	१०००
	११.१.२.६२० गेझा स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण रामपुर-१०	६५००
	११.१.२.६४३ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मंटेरी थप कोठा शौचालय र अधुरो कम्पाउण्ड निर्माणरामपुर ४	१५००
	२.७.२२.१४ रामपुर आयुर्वेद अस्पताल पञ्चकर्म सेवा विस्तार	१०००
द०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका		१६५००
आर्थिक मामिला तथा योजना	११.४.२२.१२३९ कालिका मन्दिर पूनर्निर्माण तिनाउ गा.पा १	१०००
मन्त्रालय	११.४.२२.१४९१ कुसुमडाँडा जामुने खानेपानी आयोजना तिनाउ २	२५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५९८ तिलोतमा मा.वि.प्रविधिक शिक्षा अधुरो भवन तिनाउ गा पा	२५००
	११.४.२२.१८०६ देवी थाम खेल मैदान निर्माण तिनाउँ ६	१०००
	११.४.२२.२०२० कल्याणी आ वि डिजिटल प्रविधि जडान तिनाउँ गा पा	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५८५ दोभान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण तिनाउ २	६५००
	११.१.३.५३ कोलडाङा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण तिनाउ ५	१५००
	२.७.२२.३४ कचल स्वास्थ्य चौकीका प्रयोगशाला व्यवस्थापन लागि उपकरण	१०००
द०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका		१९०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७८ थुम्किडाँडा चमेरे गुफा पर्यापर्यटन विकासनिस्दी २ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१३७९ गोरखनाथ मा.वि. ट्रृष्ट भवन निर्माणनिस्दी ६ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१५९९ क्याकर खोला कल्भर्ट निर्माण निस्दी ३ पाल्पा	१५००
	११.४.२२.१७१० हुवास – दार्सिङ्गभञ्जाङ सडक विस्तारनिस्दी ७ पाल्पा	१५००
	११.४.२२.१८९८ लितिपिरिड देखि अदमरा सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्तती निस्दी १ पाल्पा	१०००
	११.४.२२.२०२१ पिपलडाँडा- बेलौतिडाँडा बाटो ढलान स्तरोन्तती निस्दी ५ पाल्पा	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५८६ सहलकोट स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण निस्दी-२	१००००
	११.१.३.७२ गल्धा स्वास्थ्य चौकी ट्रस्ट र सपोर्ट वाल निर्माण	२०००
द०१०५३२४ पूर्वखोला गाउँपालिका		१८५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४९२ मण्डली स्पोर्टस क्लब खेलमैदान अधुरो निर्माणपूर्वखोला –१ सिलुवा पाल्पा	२०००
	११.४.२२.१४९३ पल्लो भाड्ज्याडदेखि वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो स्तरोन्तती पूर्वखोला – २ जल्पा पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१६०० पल्लो भाड्ज्याड – लावे मोटरबाटो स्तरोन्तती पूर्वखोला –२ जल्पा पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१८०७ मनकामना प्रा. वि. पूर्वाधार निर्माणपूर्वखोला ५ मोचावारी विरकोट पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१८९९ जिरोदेखि जनप्रिय मा .वि. जाने मोटरबाटो स्तरोन्ततीपूर्वखोला ६ हेक्लाड पाल्पा	१०००
	११.४.२२.२०२२ बेसर्घा बस्ती विकास योजना पूर्वखोला – ४ देवीनगर पाल्पा	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६६१ देवीनगर स्वास्थ्य चौकी भैंन निर्माण	१००००
	११.१.२.६६२ जल्पा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा स्तरोन्तती पूळ्वर्च खोला-२	१५००
द०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका		१००००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३८० गौरावारी गाहावारी हुँदै चिउरीबोट मो वा बगनासकाली १	१०००
	११.४.२२.१६०१ धर्मचौपारी बाझावारी मो वा बगनासकाली २	१०००
	११.४.२२.१७११ वुल्ठाके धारापानी वराङ्गी खोला मो.बा. बगनासकाली	१०००
	११.४.२२.१७१२ लिदिनखोला खानेपानी मर्मत बगनासकाली ८	१०००
	११.४.२२.१७१३ चिउरिवास सिचाई योजना बगनासकाली ५	५००
	११.४.२२.१९०० बगनासकाली वहुउद्देशीय सहकारी सँस्था लि.ट्रस निर्माण बगनासकाली	१०००
	११.४.२२.१९०१ पखान्दि आफर ठुलाखेत मो वा बगनासकाली ३	१०००
	११.४.२२.२०२३ धारामुल खानेपानी दरलम बगनासकाली ५	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५८८ पोखराथोक स्वास्थ्य चौकी अधुरो निर्माण बगनासकाली-२	२५००
द०१०५३२६ माथागढी गाउँपालिका		१००००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२४० मुडकट्टा जानेबाटोदेखि काख्नेचौर हुँदै खुसराव – डुङ्गा कृषी सडक स्तरोन्तती माथागढी – ८ बहादुरपुर पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१३८१ रहबास तीनघरे— धनुवा मोटरबाटो स्तरोन्ततीमाथागढी –७ रहबास पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१६०२ अमराई साठीपाइला – स्वास्थ्य चौकी हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्ततीमाथागढी गा. पा. – २ रुप्से पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१८०८ कुङ्हर खोला कल्भर्ट निर्माण माथागढी – ४ झडेवा पाल्पा	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९०२ चिन्हुडवी मोटरबाटो स्तरोन्तीमाथागढी – ३ सराई पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१९०३ माराघाट – सिरिकडाँडा हात्तीलुड मोटरबाटो स्तरोन्ती माथागढी – ५ हात्तीलुड पाल्पा	१०००
	११.४.२२.२०२४ ग्रामोदय मा.वि घेरावार भवन पर्खाल निर्माण योजनामाथागढी – ६ गोठाडी पाल्पा	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६४२ ताकातुड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माणमाथागढी ८	१०००
	२.७.२२.१३ गांउघर क्लिनिक व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण माथागढी-६	१५००
	२.७.२२.३५ आयूर्वेदिक औषधालय भवन पार्टेसन ट्रस्ट वाल रडरोगन माथागढी १ पाल्पा	५००
द०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका		२१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३८२ हुँगी फाँट सिंचाई कुलो मर्मतरम्भा – १ हुँगी पाल्पा	१२००
	११.४.२२.१३८३ रानाटोल आमा समूह भवन निर्माणरम्भा – ५ ताँहु पाल्पा	१३००
	११.४.२२.१६०३ झोकेदी – रजाय मोटरबाटो स्तरोन्तीरम्भा – २ फोक्सिस्डकोट पाल्पा	१०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	११.४.२२.१७१४ आँमटारी – लुडकरे मोटरबाटो स्तरोन्तीरम्भा – ३ पाल्पा	१५००
	११.४.२२.१९०४ छ्याङ्सिङ्ग पोखरा – आर्गीधाम – कुङ्डुले मोटरबाटो स्तरोन्तीरम्भा – ४ हुमिन पाल्पा	१०००
	११.४.२२.१९०५ नवदुर्गा आ.वि. इन्टरलक ब्लक भवन मर्मत योजना रम्भा –३ पाल्पा	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.२ उत्तर गण्डकी महास्नान तथा दामोदर महामेला पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
	११.१.२.५८९ फोक्सिसङ्गकोट स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रम्भा २	१००००
द०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका		११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२४२ धारलेखोला कुलो सिंचाई योजना रिब्दीकोट २	५००
	११.४.२२.१३८५ सिरुखर्क खा.पा योजना रिब्दीकोट ३	१०००
	११.४.२२.१३८६ खपटी गैरा खा.पा.योजना रिब्दीकोट ५	५००
	११.४.२२.१४९६ राधाकृष्ण मन्दिर देखि भतेरानीहुँदै चकलदी उद्योग ग्राम मो.बा. रिब्दीकोट ३	५००
	११.४.२२.१४९७ आलदिप खाने पानी योजना रिब्दीकोट ७	५००
	११.४.२२.१८१० दशैघर बस्ती विकास रिब्दीकोट ७	५००
	११.४.२२.१८११ दाडसिङ्ग डाँडा अधुरो लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना ट्रसान्सफर्मर खरिदरिब्दीकोट गा.पा ८	१०००
	११.४.२२.१८१२ लघुवा देउराली मैनादी सडक स्तरउन्ती रिब्दीकोट गा.पा	१०००
	११.४.२२.२०२५ मादिखोला सिंचाई योजना (खन्द्रेनी देखि आमटारी सम्म) रिब्दीकोट १	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२०२६ स्थित हिरापोखरा चकालदी दुम्बेसडक निर्माण स्तरोन्ती रिब्दीकोट गा.पा ३	१५००
	११.१.३.६० पालुड स्वास्थ्य चौकी मर्मतरिब्दीकोट गा.पा ७	१०००
	११.१.३.७३ खस्यौली प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भौतिक व्यवस्थापन	१०००
	२.७.२२.२९ स्वास्थ्य अवस्था सुधारको लागि प्रभात मा वि मा पोषण सुधार सचेतना	५००
द०१०५३२९ रैनादेवी छहरा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६०५ सम्मोडाडा गोलडासा भरमातुङ्ग डाइसङ्गडाडा मो बा रैनादेवी छहरा ४	६००
	११.४.२२.१६०६ पोखर डाडा माङ्गा गोरुठोक्ने छेडा मो बा रैनादेवी छहरा ८	७००
	११.४.२२.१६०७ गंगा मा वि देखि बजाती सम्म बस्ति संरक्षण तथा भल व्यवस्थापन रैनादेवी छहरा २	५००
	११.४.२२.१६०८ धरसलडाडा ढावडाडा अम्लवास बाखे मो बा रैनादेवी छहरा ५	५००
	११.४.२२.१६०९ दुर्गा मन्दिर छेउखान सर्देवा सडक पूर्वाधार निर्माण रैनादेवी छहरा ५	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
मन्त्रालय	११.४.२२.१६१० हात्तिगौडा बुढिमार ज्यामिरे नेल्छेडाक सत्यवती जाने सङ्क स्तरउन्नती रैनादेवि छहरा ८	१५००
	११.४.२२.१९०७ काफलबुट्टा अमिले वेतनी मो वा रैनादेवि छहरा ६	७००
	११.४.२२.२०२७ खेल मैदान रायमाझि कुल पुजा क्षेत्र रैनादेवि छहरा ४	५००
	११.४.२२.२०२८ प्रतिक्षालय ज्येतिप चौपारी तल्लो मो वा रैनादेवी छहरा ७	५००
	११.४.२२.२०२९ देउले खेल मैदान निर्माणरैनादेवि छहरा १	१०००
५१ अर्धाखाँची		७५४४९
द०१०५११५ भुमिकास्थान नगरपालिका		११५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४६७ दोणखोला- बाँझा पोखरा- सानडेभा - सेङ्गलेङ्ग मो.बा. भुमिकास्थान ५	१३००
	११.४.२२.१४६८ गैरा टोल ढाँडा हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो सिंडी निर्माणभुमिकास्थान ३ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१५७३ लिसेपानी- पधेरा- देउराली सारुकटेरा- तल्लापाकु- छिलिङ्ग खोला पानडाँडा मो.बा. भुमिकास्थान १०	२०००
	११.४.२२.१५७४ बेलबोट-शान्ति मा.वि. -दमासेटेला-रामकोट मोबा. स्तरोन्नती भुमिकास्थान ५	१०००
	११.४.२२.१५७५ पुत्के- बाटुका- कमल पोखरी मो.बा.भुमिकास्थान ५	१०००
	११.४.२२.१५७६ बाल उद्यान केन्द्र भुमिकास्थान ४ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१६८६ जनप्रिय आ.वि. कक्षाकोठा भवन वडा नं. २ तथा शिवशक्ति आ.वि. छानो फेर्ने वडा नं. १ भुमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१८७८ खड्करे विरोटा भयनि सिंचाई कुलो भुमिकास्थान २ अर्धाखाँची	१२००
	११.४.२२.१९९९ घुम्ती वैडाँडा सतिघाट अधुरो मो.बा. निर्माण	१०००
	स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६६४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई स्तरोन्नती भुमिकास्थान-९
द०१०५११६ शितगंगा नगरपालिका		१९०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२१५ नेत्र क्षेत्री स्मृती पार्कशि.न.पा. ०२ अर्धाखाँची	१५००
	११.४.२२.१२१६ खमारी ठाँटी गुण्डाकपोखरा मो.बा.शि.न.पा. ०६ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१४८९ भक्त्तोक कालोपत्रेशि.न.पा. ११ अर्धाखाँची	२०००
	११.४.२२.१४७० लाहापे ढल निकासशि.न.पा. ०८ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१७९२ बरबोट कैलासे मो.बा.शि.न.पा. ०३ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१८८० गंगाजल कृषि तथा पशु सहकारी संस्था लि.भवन निर्माणशि.न.पा. १४ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१८८१ सिमलपानी साना किसान कृषि तथा पशु सहकारी संस्था अधुरो भवन निर्माणशि.न.पा. १३ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.२००२ बाणगंगा उदगम स्थल पूर्वाधारशि.न.पा. ०४ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.२००३ वडा कार्यालय बाउन्दी तथा गेट निर्माण शि.न.पा. ०६ अर्धाखाँची	१०००
	स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६१६ पदमे सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भवनसितगंगा न पा १०
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६१७ राजिया सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भवनसितगंगा न पा ३	१५००
	२.७.२२.२७ सिद्धारा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापनसितगंगा न पा १०	२०००
	२.७.२२.२८ रागाकोटे सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्रसितगंगा न पा ९	२०००
	२.७.२२.३२ सुर्खाल स्वास्थ्य चौकीका लागि ल्याव स्थापनासितगंगा न पा १	१०००
	द०१०५११७ सन्धिखर्क नगरपालिका	१६९४९
	११.४.२२.१३६० स्यानडाँडा सिस्ने खोला लिफ्ट खानेपानीसन्धिखर्क ०३ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१३६१ खाँचिमैदान सेती पोखरी मोटर बाटोसन्धिखर्क ०७ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१४७१ मथुराघाट पूर्वाधार निर्माणसन्धिखर्क ५ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१४७२ फलेपथ खोपिडाँडा बन्दरबुटा खेलमैदान अधुरो सन्धिखर्क ९ अर्धाखाँची	११२५

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४७३ भद्रचौर खेलमैदान निर्माण सन्धिखर्क १० अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१५७९ पटुवाथुम शिवालय मन्दिर जिर्णोद्धार सन्धिखर्क ०१ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१७९३ राजुपानी फलेका पोखरा खाडा सडकमा ढलान सन्धिखर्क ९ अर्धाखाँची	१५००
	११.४.२२.१८८२ पोखेडाँडा—भेडावारी—ट्राउडमाछा पालन मोटर बाटोसन्धिखर्क ०६ अर्धाखाँची	१३७५
	११.४.२२.२००४ तिजुपानी मन्दली पोखरा खरिपाटा मोटरबाटोसन्धिखर्क ४ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.२००५ कार्कीटोला बाहमुरे सिंचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण सन्धिखर्क ९ अर्धाखाँची	५००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३८ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
	२.५.८.३९ वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाँचौ) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा ५० प्रतिशत)	२५४
	२.७.९.७ वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन	१८७
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६१५ सन्धिखर्क रेडक्रस आकस्मिक ब्लड बैंक संरचना निर्माणसन्धीखर्क १	३५००
	२.७.२२.२६ अर्धा स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्तीसन्धीखर्क ९	२०००
द०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका		८०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२१० म्यालतुप्पा मस्तिजद पुनः मर्मत छत्रदेव १ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१२११ पोखेल टोलादेखि कामी टोला मोटरबाटो नाली तथा टेवा पर्वाल छत्रदेव ५ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१६८४ पौवा हेल्थपोष्टदेखि ताकटोलासम्म मोटर बाटो छत्रदेव २ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१६८५ बाइगाउँ मडेल चौर सुर्यधुम मोटर बाटो ढलान छत्रदेव ७ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१७९० गाउँडाङ्गा घर्तीडाँडा मोटरबाटो छत्रदेव ४ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१९९७ वास्पाटा साजबोट कुखुरे देउराली मोटरबाटो कालोपत्रे छत्रदेव ३ अर्धाखाँची	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.१९९८ नेधवाड कुडुले मोटरबाटो निर्माण छत्रदेव ६ अर्धाखाँची	१०००
	११.१.३.५९ स्वास्थ्य चौकी वाल निर्माणछत्रदेव ३	१०००
द०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका		१३०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२१२ दुर्घ डेरी प्रबद्धन तथा पूर्वाधार सुदृढिकरण पाणिनी ५	१०००
	११.४.२२.१२१३ पणेना साना किसान कृषि सहकारी संकलन केन्द्र निर्माण पाणिनी १	१०००
	११.४.२२.१३५९ अमिले खोला ढाकेबास झन्द्रेक मोटर बाटो पाणिनी ७	२०००
	११.४.२२.१४६६ तल्ला नीगाली र चोराहामा दुधडेरी संचालन पाणिनी ४	१०००
	११.४.२२.१८७७ सहिद बशिर मिया स्मृति भवन पाणिनी ०८ अर्धाखाँची	२०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५५८ धातीवाड स्वास्थ्य चौकी पुर्वाधार निर्माण पाणिनी गा.पा	२०००
	११.१.२.६११ पटौटी स्वास्थ्य चौकी बर्थिड भवन निर्माणपाणिनी ४	२०००
	११.१.२.६५९ झन्द्रेक सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन पाणिनी-७	२०००
द०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२१४ कर्णमारे तिजुका चौर शित सडक मालारानी ५ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१५७७ चुदार टोला पोखरीका चौर भले गैरा मोटरबाटो निर्माणमालारानी ४ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१५७८ कावरनेटा र कुनाखर्क खेल मैदान मालारानी ३ अर्धाखाँची	८००
	११.४.२२.१७९१ माझाखनार खजुनेखोला मोटरबाटो स्तरउन्नती तथा बस्ती संरक्षण र गोयली एकराते सभाहल मोटरबाटो स्तरउन्नती मालारानी ३ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.१८७९ कमेरेपानी गढचौर लुडचुड प्यूठान मोटरबाटो मालारानी ८ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.२००० रतनमारे पचेधारा मोटरबाटो स्तरउन्नती मालारानी ६ अर्धाखाँची	१०००
	११.४.२२.२००१ शीत भुसालटोल देउराली पोखरीका धारा मोटरबाटो मालारानी ४३ अर्धाखाँची	१२००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	५२ गुल्मी	२१११९९
	द०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका	११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११९० विभुवन मा.वि. भौतिक निर्माण तथा घेरावारमुसिकोट नगरपालिका ६ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.११९४ इन्ड्रेगौँडा कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण योजनामुसिकोट नगरपालिका ५ गुल्मी	१५००
	११.४.२२.११९५ दजाकोट-कुँवारी- गजुङ्गा- भैरी सडकमुसिकोट नगरपालिका ४ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.११९६ देउराली खेल मैदानमुसिकोट नगरपालिका २ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१४५१ छत्रकोट मन्दिर अधुरो निर्माण सम्पन्न गर्ने मुसिकोट नगरपालिका ३ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१५५० झेंदी- चुलढुङ्गा फाँट सिंचाइ योजनामुसिकोट नगरपालिका ७ गुल्मी	६००
	११.४.२२.१५५४ ताराखसे युवा क्लब भवन मर्मतमुसिकोट नगरपालिका ८ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१५५५ मैदान पहिरो नियन्त्रणमुसिकोट नगरपालिका ३ गुल्मी	८००
	११.४.२२.१५५६ राक्से तटबन्ध योजनामुसिकोट नगरपालिका १ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१६६६ शिवांकर मा.वि. मर्मत तथा रंग रोगनमुसिकोट नगरपालिका ५ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१६६७ वामी आँखा उपचार केन्द्र संरक्षणका लागी तटबन्ध कार्यक्रममुसिकोट नगरपालिका ७ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१७७८ निस्ति चिसापानी बौवाफाँट सिंचाइ मुसिकोट नगरपालिका २ गुल्मी	६००
	११.४.२२.१९७१ थाम सिद्धस्थान—खन्दराखोला—खाल मोटरबाटोमुसिकोट नगरपालिका १ गुल्मी	१०००
	द०१०५१२१ रेसुङ्गा नगरपालिका	३४८४९
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११८५ रेसुङ्गा मा वि शौचालय निर्माण रेसुङ्गा गुल्मी	२०००
	११.४.२२.११८६ युनाइटेड स्पोर्ट एकेडेमि पुजनिङाडा कर्भडहल रेसुङ्गा ९ गुल्मी	५००
	११.४.२२.११८७ मौरीभी अर्जुन सडक स्तरउन्नती रेसुङ्गा न पा	२०००
	११.४.२२.११८८ बाल्काटे-काब्रारुख पाकुरीका रुख सडक रेसुङ्गा न पा ६	७००
	११.४.२२.११८९ बैद्धिक अपांगता अधिभावक संघको कार्यालय पूर्वाधार निर्माण अधुरो सम्पन्न रे न पा ९	८००
	११.४.२२.११९१ वडा कार्यालयको सम्मर्क कार्यालय स्तरउन्नती रेसुङ्गा १४ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१३२६ काष्ठकला प्रतिक्षालय निर्माण सुङ्गा न पा	१०००
	११.४.२२.१३२७ खाम्सेपानी पाण्डेटोल सडक रेसुङ्गा न पा	७००
	११.४.२२.१३२८ चेतेनेटा उकाली सडक अधुरो सम्पन्न रे न पा १०	१०००
	११.४.२२.१४४२ सिमिचौर रोकाहापोखरा नालि सहित पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा १० गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१४४३ तम्घास नेटा खानेपानी पूर्वाधार मर्मत सुधार रेसुङ्गा न पा	१०००
	११.४.२२.१४४४ अधुरो कर्भडहल निर्माण सम्पन्न रेसुङ्गा न पा ४	१५००
	११.४.२२.१४४७ जाउनडाँडा—रातामाटा—खलडाँडा—दोमै—गुल्मीदरबार सडकरेसुङ्गा नगरपालिका १० गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१४४८ मज्याङ्ग—रातामाटा—लाँटा सिंचाइ योजना रेसुङ्गा नगरपालिका ३ गुल्मी	५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४४९ सिद्धबाचा मन्दिर घेरावार सिमिचौर तङ्गनामरेसुङ्गा नगरपालिका १० गुल्मी	५००
	११.४.२२.१५४८ किरण पुस्तकालय इ-लाइब्रेरी निर्माण रेसुङ्गा ८ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१५४९ नेटा बजार नाली तथा ढल व्यवस्थापन रेसुङ्गा ७ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१५५१ पोखराचौर—फलामे हर्पाटा—रैया सडक रेसुङ्गा नगरपालिका १० गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१६६३ पोखरी मनोरञ्जन पार्क निर्माण रेसुङ्गा १२ गुल्मी	१५००
	११.४.२२.१६६४ रेसुङ्गा मा.वि. माथिबाट आशा अपाङ्ग केन्द्र जाने शान्ति टोल सडक स्तरोन्नतिरेसुङ्गा नगरपालिका २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१७७४ जिल्ला व्याडमिन्टन कर्वड हल मर्मत सम्भार तम्घास	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	११.४.२२.१७७५ कमेरेपानी कुंडापानी जुरेहुंगा सिस्नेहार सडक स्तरउन्नती रेसुडा ७ गुल्मी ११.४.२२.१७७६ सुवेदारचौर खेल मैदान रेसुङ्गा न पा ३ ११.४.२२.१८५५ गुल्मी रे.न.पा.इ बुढीचौर पानीकुन्टा तल्लो भित्री पुरानो मो.वा. छाप हुदै वालउदयान सम्म रे.न.पा.९ मो वा. ढलान ११.४.२२.१८५६ माटाखानी गौडाधारा सडक रेसुङ्गा न पा ११.४.२२.१८५७ मगराते टोला सडक अधुरो सम्पन्न रे न पा इ ११.४.२२.१८५८ सामुदायिक महिला भवन सम्पन्न गर्ने रे.न.पा.-१ ११.४.२२.१९६४ एमरप्रिन छापटोला सडक अधुरो सम्पन्न रे न पा इ ११.४.२२.१९६५ जाउहिड रेसुङ्गा कार्यक्रम ११.४.२२.१९६७ भण्डारीटोल- वाखेछेडा मोटरबाटोरेसुङ्गा नगरपालिका ४ २ गुल्मी ११.४.२२.१९६८ सिमिचौर कर्भडहल निर्माण रेसुडा १० गुल्मी	२००० १००० १००० ७०० ५०० १००० १००० १५०० १००० १०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.४४ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च) २.५.८.४५ वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाँचौ) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा ५० प्रतिशत) २.७.९.१० वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन	५०८ २५४ १८७
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६४४ लबसी आधारभुत स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माणरेसुङ्गा ६	१५००
८०१०५३३० इस्मा गाउँपालिका		१३५००
	११.४.२२.१३५० इस्मा गाउँपालिका भित्रका सभाहल व्यवस्थापन(देसलडाँडा सभाहल इस्मा ५ दर्लामचौर सभाहल इस्मा ३ देविस्थान मा.वि. सभा हल इस्मा २) इस्मा गाउँपालिका ११.४.२२.१४६० कृषि उपज संकलन केन्द्र तथा कार्यालय भवन निर्माण(भविष्य निर्माण साना किसान सहकारी संस्था) इस्मा गाउँपालिका ४ ११.४.२२.१४६१ तल्लो कपासे चौर सिंचाई योजना इस्मा २ ११.४.२२.१४६८ कृषि तथा पसु उपज संकलन केन्द्र मर्मत तथा घेरावार (इस्मा रजस्थल कृषि तथा पसु विकास महिला सहकारी) इस्मा गाउँपालिका ५ ११.४.२२.१४६९ चौँटैतारिकारुख- ढाँडफाँट खानेपानी आयोजना इस्मा गाउँपालिका १ ११.४.२२.१४७९ कृषि उपज संकलन केन्द्र तथा कार्यालय भवन मर्मत घेरावार (हर्पुकोट कृषि तथा पसु विकास महिला सहकारी संस्था)इस्मा गाउँपालिका १ ११.४.२२.१४८० खयरा- कोच्चा- बेसारीको पुछार सिंचाई योजना इस्मा गाउँपालिका ३ ११.४.२२.१४८७ सरौंय तथा सोरठी नाच संरक्षण कार्यक्रम इस्मा गाउँपालिका २ ताल्तुङ्ग ११.४.२२.१४८८ चन्द्र आधारभुत विद्यालय मर्मत घेरावार इस्मा गाउँपालिका ४	५०० १५०० १००० १००० १००० १००० १००० ५०० ५०० १०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४८९ कालिगण्डकी गाउँपालिका गुल्मी प्रशासनिक भवन निर्माणकालिगण्डकी गा.पा. गुल्मी ११.४.२२.१४९० कालिगण्डकी गाउँपालिका गुल्मी प्रशासनिक भवन निर्माणकालिगण्डकी गा.पा. गुल्मी	१२५००
	११.१.२.६०६ हर्मचौर स्वास्थ्य चौकी निर्माणकालीगण्डकी गा पा १ ११.१.२.६०७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ स्तरोन्नतीकालीगण्डकी गा पा २ ११.१.३.४९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई थालुड व्यवस्थापन तथा रङ्ग रोगन	२००० १५०० १५००
८०१०५३३१ कालीगण्डकी गाउँपालिका		१७५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४९९ कालिगण्डकी गाउँपालिका गुल्मी प्रशासनिक भवन निर्माणकालिगण्डकी गा.पा. गुल्मी	१२५००
	११.१.२.६०६ हर्मचौर स्वास्थ्य चौकी निर्माणकालीगण्डकी गा पा १ ११.१.२.६०७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ स्तरोन्नतीकालीगण्डकी गा पा २ ११.१.३.४९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई थालुड व्यवस्थापन तथा रङ्ग रोगन	२००० १५०० १५००
८०१०५३३२ गुल्मीदरबार गाउँपालिका		४६२००
	११.४.२२.१२०१ डल्लीखोला शिवपुरी मोटरबाटो स्तरउन्नती गुल्मीदरबार १ गुल्मी	२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१ २०३ भर्लारुख पेखनपोखरा विसमुरे मो वा स्तरउन्नती गुल्मीदरवार ६ गुल्मी	९००
	११.४.२२.१ २०४ अधुरो चौपारी निर्माण कार्य गुल्मीदरवार ७ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१ ३४२ जोतपोखरा बगैचा डाँडापोखरी मोटर बाटो मर्मत गुल्मीदरवार ५ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१ ३४३ गुल्मी दरवार गा.पा १ घर १ धारा गुल्मीदरवार गा.पा	२०००
	११.४.२२.१ ३४६ देउराली अर्याललटोल मो वा स्तरउन्नती गुल्मीदरवार ७ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१ ३४७ खेलकुद विकास कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	८००
	११.४.२२.१ ५६३ काब्रेपोखरी भगेरथान मोटर बाटो स्तरउन्नती गुल्मीदरवार २ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१ ५६४ चारखुटे विष्णु पिपल मो वा स्तरउन्नती गुल्मीदरवार १ गुल्मी	९००
	११.४.२२.१ ५६५ गाप्टुड चापपानी ठुलोपधेरा मो वा गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ५६६ दलित तथा जनजाती लक्षित कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ६७२ ठुलापोखरा गलाम कुभुन्डे सल्लेरी मो.बा.स्तरउन्नती गुल्मीदरवार ७	२०००
	११.४.२२.१ ६७३ कुडापानी भर्लारुख रेसुङ एयरपोर्ट जोड्ने मो.बा. गुल्मीदरवार ६	१००००
	११.४.२२.१ ६७५ जलडाडा ढेगाटोल मो वा ढलान गुल्मीदरवार ३ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१ ६७६ स्थानिय जातका हासकुखुरा तथा मत्स्य विकास प्रवर्द्धन कार्यक्रम गुल्मीदरवार ६ गुल्मी	८००
	११.४.२२.१ ६७७ विरवास जिमी बासखर्क मो वा स्तरउन्नती गुल्मीदरवार ४ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ७८१ कुमालगाउँ मोटर बाटो स्तरउन्नती	१०००
	११.४.२२.१ ७८२ ठुलाचौर चितपानी मोटर बाटो स्तरउन्नती गुल्मीदरवार ७ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ७८३ काब्रेपोखरी भगेरथान शिवालय मोटर बाटो स्तरउन्नती गुल्मीदरवार २ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१ ७८५ काब्रेपोखरी सिस्नेखोला मो वा स्तरउन्नती गुल्मीदरवार २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ७८६ पशुपक्षि रोग नियन्त्रण कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ७८७ लघुउद्यम कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ८८४ काब्रेपोखरी व्याडमिण्टन कोर्ड गुल्मीदरवार २	५००
	११.४.२२.१ ८८५ ठुलाना हात्तिखोल्सा भर्लारुख मो वा स्तरउन्नती गुल्मीदरवार ६	१०००
	११.४.२२.१ ८८६ सिपमुलक कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ९७७ कुमालगाउँ मोटर बाटो स्तरउन्नती गुल्मीदरवार १	१०००
	११.४.२२.१ ९८० गंगा आ वि सभाहल व्यवस्थापन गुल्मीदरवार ६ गुल्मी	८००
	११.४.२२.१ ९८१ कृषि फलफुल तथा पशुप्रवर्द्धन कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	५०००
	११.४.२२.१ ९८२ महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम गुल्मीदरवार गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१ ९८३ गुल्मीदरवार गाउँपालिका भित्रका पर्यटकीय क्षेत्र र महत्वपूर्ण योजनाहरूको सम्भाव्यता अध्यन प्रतिवेदन तयारी	२०००
	११.४.२२.१ ९८४ राजा रुन्खा मा.वि. ग्राउण्ड निर्माण गुल्मीदरवार ३	१५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.५७ बलीयुम स्वास्थ्य केन्द्र मर्मत तथा ट्रैट निर्माणगुल्मी दरवार गा.पा १	१०००
	२.७.२२.२४ स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नतीगुल्मी दरवार गा.पा ६	१०००
द०१०५३३३ चन्द्रकोट गाउँपालिका		१३०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१ २०२ सानथुड गुरुडघाट व्यवस्थापन तथा ट्रस निर्माणचन्द्रकोट -३ हर्चाँचौर	१०००
	११.४.२२.१ ३४४ जोगीस्थान गढ्वे भुटुड सडक स्तरोन्नतिचन्द्रकोट- ५ रवाधा	१०००
	११.४.२२.१ ३४५ नेचुरल झरना युवा क्लब भवन निर्माणचन्द्रकोट-६	१०००
	११.४.२२.१ ४५८ उदय मा.वि.दल व्यवस्थापनचन्द्रकोट ४ शन्तिपुर	१०००
	११.४.२२.१ ६७४ जनता बाल निकेतन मा.वि. बैठक हल निर्माणचन्द्रकोट ८ तुराड	१०००
	११.४.२२.१ ९७८ विशुखर्क बाखेखण्ड न्युरेनी सिरिनडाडा लुगदी मोटर बाटो निर्माणचन्द्रकोट -१ दिब्रुड	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	११.४.२२.१९७९ सोता टारी खेत सिंचाई योजनाचन्द्रकोट- ७	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५३८ हरेवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण चन्द्रकोट ६ हरेवा गुल्मी	३०००
	११.१.२.६२४ गवाघा स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नतीचन्द्रकोट गाउँपालिका ५	१०००
	११.१.२.६५७ दह सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण चन्द्रकोट-१	२०००
द०१०५३३४ छत्रकोट गाउँपालिका		१९०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४० तल्लि अमराई घुम्टि रातडाडा भेटखोला टोल सडक स्तरउन्नती छत्रकोट ४ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१३४१ हुगा ठुलापोखरा सिरुङ्ग मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट १ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१४५४ ठाटिबारी नैविसे सडक स्तरउन्नती छत्रकोट ५ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१४५५ देउराली काहुले मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट ३ गुल्मी	४०००
	११.४.२२.१४५६ हुगा ठुलापोखरा सिस्तुड मो वा स्तरोन्नति छत्रकोट १ गुल्मी	२०००
	११.४.२२.१४५७ कोलधरी सिस्ने मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१६७० कालिका मन्दिर कछाउटे उर्लिखोला सडक स्तरउन्नती छत्रकोट १ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१६७१ पाल्टुङ्ग गवाघा रुक्से मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१७८४ गजुनिटा देखि रानाटोला मो वा छत्रकोट ५ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१८६२ बैसेदि खेलमैदान भवन निर्माण छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१९७३ रानिपोखरी पार्क मर्मत तथा निर्माण छत्रकोट ३ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१९७४ लुम्छा भालुपानी श्रृङ्गा मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट ३ गुल्मी	२०००
	११.४.२२.१९७५ पचभैया टोल देखि भैसिराड मो वा स्तरउन्नती छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६६६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई कम्पाउण्डबाल र ट्रष्ट निर्माण छत्रकोट-१ झेर्दी	१०००
द०१०५३३५ धुर्कोट गाउँपालिका		९८०
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९७ डुवानेटा चान्नेडाँडाँ ध्याचे मोटरबाटो विस्तार तथा स्तरोन्नती धुर्कोट -७ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.११९८ उपल्लो ढोण देखि चौर सम्म मोटरबाटो विस्तार तथा स्तरोन्नती धुर्कोट -७ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१३३६ करमचाल्ने पोखरी पदमार्ग निर्माण धुर्कोट (६ गुल्मी)	५००
	११.४.२२.१३३७ मुलखोला देउराली प्रहरी चौकी स्वास्थ्य चौकी सामुदायिक विद्युत साना किसान बडा कार्यालय खानेपानी योजना मर्मत धुर्कोट -१ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१३३८ मसरा खाल औज्य खेत सिंचाई योजना धुर्कोट-७	८००
	११.४.२२.१४५२ जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र व्यवस्थापन धुर्कोट ५ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१४५३ बैसाधाट भाटाखर्क बजार खानेपानी टंकि निर्माण धुर्कोट -६ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१५६१ ठुलाधाट कर्वडहल पुर्वाधार धुर्कोट - ३ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१५६२ सोमर भोमर आमा समुह मगर सामुदायिक पाहुनाधार पुर्वाधार निर्माण धुर्कोट -३ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१७८० बोम बहादुर टोमलाल स्मृति अधुरो भवन निर्माण (धुर्कोट -४ गुल्मी)	१५००
	११.४.२२.१८६१ जुम्लादी खेल मैदान पुर्वाधार निर्माण धुर्कोट -२ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१८६३ खहरे देखि चिलदमै सम्सानघाट जाने पदमार्ग निर्माण धुर्कोट - ४ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१९७६ राहाले खेल मैदान पुर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती धुर्कोट -१ गुल्मी ।	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६०९ सिर्बु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माणधुर्कोट गा पा ३	२०००
द०१०५३३६ मदाने गाउँपालिका		८६५०
	११.४.२२.१९९९ रघुफेदि प्रतिमान निमा मा. वि.अधुरो खेलमैदान निर्माण मदाने १ गुल्मी - ५ लाख ।	५००
	११.४.२२.१२०० पाल्लेवेसी अग्लुङ्ग फेदी खानेपानी आयोजना मर्तिं संभार -मदाने १ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१३३९ सरगाम संजाल युवा क्लब फर्निचर व्यवस्थापन मदाने १ गुल्मी	१५०

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारस्मा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५५७ पैंयापाटा धारा कमेरेखन्ने खालपधेरा घर्तिटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती मदाने १ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१५५८ छापाको खन्युखर्क देखि छाप मठडाँडौ सम्म पदमार्ग निर्माण मदाने ३ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१५५९ गैरीखेत सम्मान घाट सब दहन सहित ट्रस निर्माण मदाने-७ गुल्मी ।	१०००
	११.४.२२.१५६० शाहाना स्मृति भवन निर्माण मदाने ६ गुल्मी ।	२५००
	११.४.२२.१६६८ खत्री चौपारी जि.सी.टोल ढलान बाटो निर्माण मदाने -१ ओख्ले गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१६६९ टोप्रे प्रा. वि. खेल मैदान तथा पुर्वाधार निर्माण मदाने -२ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१७७९ लालितुँगास प्रा.वि. तारबार तथा भौतिक संरचना सुधार मदाने -४ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१९७२ तुवारा ब्राह प्रा.वि.देखि ब्राह थान सम्म मोटरबाटो मदाने - ६ गुल्मी ।	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१० धाराचौर आधारभूत विद्यालयको हलमा योग ध्यान सत्संग कार्यक्रम व्यवस्थापन	१०००
द०१०५३३७ मालिका गाउँपालिका		१०५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११९२ कलेजी फर्स्टोट सिदुरे खानेपानी आयोजना मर्मत रट्यांकी निर्माण मालिका ६ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.११९३ सोलथाने ऐतिहासिक सम्पदा संरक्षण मालिका	१०००
	११.४.२२.१४५० लिलिङ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना अन्तरगत धारा निर्माण कार्यक्रम मालिका १ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१५५२ म्याले मा।वि।फर्निचर खरिद तथा मर्मत मालिका (३ गुल्मी	५००
	११.४.२२.१५५३ माझारुम्टा भोलफाले खानेपानी योजना मालिका-५ अर्जे	१०००
	११.४.२२.१६६५ मनकामना साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि । भवन निर्माण मालिका (२ गुल्मी ।	१५००
	११.४.२२.१७७७ ददिलाल स्मृति भवन निर्माण मालिका (४ गुल्मी ।	२३००
	११.४.२२.१८६० फुलवारी चोरकाटे मोटरबाटो अन्तरगत फुलवारी चोक वाल निर्माण मालिका (६ गुल्मी ।	५००
	११.४.२२.१९६९ मलागिरी खर्मे खडिगौडा सिंचाइ आयोजना मालिका (३ गुल्मी	७००
	११.४.२२.१९७० खलम्पुर कुन्द्र डिइचौर हुँदै बरारुख जोड्ने मोटरबाटो विस्तार तथा स्तरोन्नती मालिका (८ गुल्मी ।	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.५० हाङ्दी स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	१५००
द०१०५३३८ रुख गाउँपालिका		१३५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२९ वाहादी खोला व्याडमाथि गैरा बजादी बासपाटे पोखरा दोवाटा मोटर बाटो स्तरोन्नतिरुखेत्र _५ बम्घा	१०००
	११.४.२२.१३३० चिलाउने पोखरा माधा मोटर बाटो स्तरोन्नतिरुखेत्र -२ रवादी	१०००
	११.४.२२.१३३१ बलेटक्सार कभर्डीहल निर्माण रुखेत्र ४ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१३३२ भाषा कला संस्कृति संरक्षण रुखेत्र गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१३३३ भड्याड कोन्द्रा कृषि सडक रुखेत्र २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१३३४ रिडि संस्कृत गुरुकुल भवन निर्माण रुखेत्र गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१३३५ रुखेत्र श्रेष्ठवर धाम पर्यटकीय क्षेत्र रुखेत्र ४ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१४४५ भड्याड रिमुवा मोटर बाटो योजनारुखेत्र -६ रिमुवा	१५००
	११.४.२२.१४४६ भेडावारी कृषि सडक स्तरउन्नती रुखेत्र २ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१८५९ मगर गाउ बोखर प्रतिक्षालय निर्माण रुख ३ गुल्मी	१०००
	११.४.२२.१९६६ रिडि विष्णुपजर मो बा ढलान रुखेत्र १ गुल्मी	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६६३ बौम्घा बोटेगाउँ खोप केन्द्र निर्माण रुखेत्र-५	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.६६१ रुखेत्र स्वास्थ्यचौकी तल्ला थप कम्पाउण्ड वाल तथा गेट निर्माणरुखेत्र गाउँपालिका वडा नं. १	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
८०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका		१३७००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११८२ ठूला पोखरा चम्ला गैरा दभुङ्ग सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
	११.४.२२.१३२१ धवादी मचाकोट सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
	११.४.२२.१३२२ चेहेमी थुम्का सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
	११.४.२२.१३२३ कुडहर करह सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
	११.४.२२.१४३९ लुम्दी खोला एक सिङ्ग सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
	११.४.२२.१५४४ खल्लुका रुख चिदीपानी सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
	११.४.२२.१६६१ ठूला वगर रामबारी सडक स्तरोन्नती सत्यवती गा पा १	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५४२ स्वास्थ्य इकाइ अधुरो भवन निर्माणसत्यवती गा पा ५ गुल्मी	१२००
	११.१.२.६५५ खोप केन्द्र भवन निर्माण सत्यवती-३	१०००
	११.१.२.६५८ चेहेमी आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पूर्वाधार तथा बाउण्डी वाल निर्माण सत्यवती २	२०००
	११.१.२.६७२ पिपलनेट लप्रादी खप केन्द्र निर्माण वडा नं ६ सत्यवती	१५००
	११.१.३.७० स्वास्थ्य चौकी ट्रस निर्माणसत्यवती गाउँपालिकावडा नं. ३	१०००
५३ रुकुम (पूर्वी भाग)		४०२५८
८०१०५३४० पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका		१७७५०
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७५ जनज्योतीअविविदालय घेरावार पुथाउत्तरगांगा.पा. ४ रुकुमपूर्व	२५००
	११.४.२२.१२७६ जनप्रिय आधारभुत विद्यालय घुम्लिवाङ्ग घेरावार तथा वाल निर्माणपुथाउत्तरगांगा गा पा १० घुम्लिवाङ्ग	१०००
	११.४.२२.१६३३ सतिपोले झुसमुर रल तिनज्याड फरकमबाड गुरिल्ला ट्रयाक सडक निर्माण पुथाउत्तरगांगा.पा. १ र २ रुकुम पूर्व	२५००
	११.४.२२.१६३४ विर्गुमखानी देखि पदमीसम्मगुरिल्ला ट्रयाक पुथाउत्तरगांगा.पा. १३ रुकुमपूर्व	२५००
	११.४.२२.१६३५ दिपक जडिवुटि कृषि तथा पशुपन्थि फर्म पुथाउत्तरगांगा गा पा १५५२०	१०००
	११.४.२२.१८३३ भूमे पुजा (वुल्क) संरक्षण केन्द्र भवन निर्माण पुथाउत्तरगांगा गा पा ११ तल्लोसेरा	१२५०
	११.४.२२.१९३२ पझी वस्ति ढल निकास पुथाउत्तरगांगा गा पा १३ पझी	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७३ तकसेरा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पुथा उत्तरगांगा १०	३०००
	११.१.२.५७४ वर्थिङ सेन्टर निर्माण स्तरोन्नती पुथा उत्तरगांगा-२	२०००
	११.१.२.६६७ राडसी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना पुथा उत्तरगांगा	१०००
८०१०५३४१ भूमे गाउँपालिका		९५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७७ जनशक्तिमाविको ४ कोठे भवननिर्माण भूमे ४ काँडा रुकुमपूर्व	५०००
	११.४.२२.१८३४ माविकुचिवाडदेखि झिम्कासम्म सडक ट्रयाक निर्माण भूमे ८ रुकुमपूर्व	२५००
	११.४.२२.१८३५ हिमालय लाली गुराँस युवा क्लब खेलमैदान संरक्षण तथा स्तरउन्नति भूमे १ रिकुड	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७५ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवन निर्माणभूमे गापा ८ रुकुम पूर्व	१०००
८०१०५३४२ सिस्ने गाउँपालिका		१३००८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९३३ हाईवयदेखि मैदान हुँदै पुरानो स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नती सिस्ने ५ रुकुमपूर्व	५०००
	११.४.२२.२०५२ सिस्ने गा.पा. सिस्ने ७ को वडा कार्यालय भवन निर्माण रुकुमपूर्व	२५००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३७ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७६ लम्पाकोट स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवन निर्माण सिस्ने ८	१०००
	११.१.२.५७७ रुकुम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माणसिस्ने ०६ रुकुम पूर्व	४०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	५४ रोल्पा	८९७०८
८०१०५१२२ रोल्पा नगरपालिका		१२५०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१३ कपासेनी सिचाई कुलो मर्मत रोल्पा न पा १ ११.४.२२.१५३४ गोलवानजडखोला सिचाई कुलो निर्माण रोल्पा न पा ७ रोल्पा ११.४.२२.१५३५ रातामाता खोला देखि सुर्यदय प्रा वि चडलिङ मो बा निर्माण रोल्पा न पा ८ रोल्पा ११.४.२२.१६५४ घुमलिवाड कल्लेरी खानेपानी निर्माण योजना रोल्पा न पा ५ ११.४.२२.१७६८ कुवापातल सिचाई योजना रोल्पा न पा ९ ११.४.२२.१९५५ पातलोखोला वेदधारा खारा सिचाई कुलो रोल्पा न पा ३ ११.४.२२.१९५६ नेपाल राष्ट्रिय आ वि दारबोट फिल्ड निर्माण रोल्पा न पा ६ रोल्पा ११.४.२२.१९५७ गैराखुटी चाडलिङ माईथान पुराना गाउ सिचाई योजना रोल्पा न पा ८ रोल्पा	२००० १५०० १००० १००० १००० १००० १००० १००० १००० १०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३६ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.६२ कोटगाउँ स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भाररोल्पा ६	१०००
८०१०५३४३ त्रिवेणी गाउँपालिका		१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०५ शिवाङ्ग खोला दाम्पा लिफिटङ सिचाई योजना (अधुरो) त्रिवेणी ४ रोल्पा ११.४.२२.१४३२ सहिद मार्ग त्रिवेणी कच्चिनहुदै भलाजुङ सडक स्तरउन्नती त्रिवेणी २ रोल्पा ११.४.२२.१४३३ सानो सिमिनी खोला लिफट सिचाई आयोजना त्रिवेणी-२ रोल्पा ११.४.२२.१८५० रामपुर सिचाई योजना त्रिवेणी गाउँपालिका २ रोल्पा ११.४.२२.१८५१ चकिखोला(साधु हाले) कल्भर्ट निर्माण त्रिवेणी गाउँपालिका ४ रोल्पा ११.४.२२.१९५१ त्रिवेणी उपल्लो छाप खानेपानी योजना त्रिवेणी ३ रोल्पा ११.४.२२.२०७० ज्यावल खोला ओत मोटर बाटो त्रिवेणी गाउँपालिका ६ रोल्पा	१००० १५०० १००० ७०० १००० १००० १००० ८००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७८ नुवागाउँ स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवन निर्माणत्रिवेणी गा पा २ रोल्पा	२०००
८०१०५३४४ थवाङ गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०६ तेलखोला तटबन्ध थवाङ ४ रोल्पा ११.४.२२.१४३४ तल प्याड रोड देखि माथिल्लो प्याड तिपला सम्म सिढी निर्माण थवाङ २ रोल्पा ११.४.२२.१४३५ टुटुजाय गल्कोट लिवाड सडक थवाङ-३ रोल्पा ११.४.२२.१५३१ पलवाङ दोमान देखि माथी रोड सम्म सिढि निर्माण थवाङ २ रोल्पा ११.४.२२.१७६३ पुसबाड हार्जुवा बेसीखोला तटबन्धथवाङ ५ रोल्पा ११.४.२२.२०७१ मडरा खोला देखि प्रजा गाउसम्म सिचाई निर्माण थवाङ ३ रोल्पा	१५०० ५०० २५०० ५०० १००० १०००
८०१०५३४५ परिवर्तन गाउँपालिका		११५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६५२ ठारीमुल नारायण थान खानेपानी योजना परिवर्तन ४ रोल्पा ११.४.२२.१७६४ हाइवाड दमके खोला तटबन्ध परिवर्तन गाउँपालिका ३ रोल्पा ११.४.२२.१७६५ चप्का चवाड गुँरासे सडक स्तरोन्नती परिवर्तन गाउँपालिका ६ रोल्पा ११.४.२२.१७६६ खरिवोट तटबन्ध परिवर्तन-१ रोल्पा ११.४.२२.१९५२ रोम धारा पाखावाड मोटरबाटो परिवर्तन गाउँपालिका २ रोल्पा ११.४.२२.२०७२ जनप्रिया बाल शिक्षा प्रा वि थानिकोट अधुरो भवन निर्माण परिवर्तन २ रोल्पा ११.४.२२.२०७३ आर सि सि सिचाई ट्याङ्गी निर्माण परिवर्तन २ दाङजै चापारुख रोल्पा	१००० १००० १००० ५०० १००० १००० १५०० १०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७९ आधारभूत अस्पताल मेशिनरी बाल तथा स्पेन्सन निर्माण ११.१.२.६२९ खरिवोट स्वास्थ्य चौकी तला थपपरिवर्तन गा पा १	३००० १५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
८०१०५३४६ माडी गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०७ कृष्ण मावि घर्तिगाउँ टोखा पर्खाल तथा फिल्ड निर्माण माडि २ रोल्पा	२०००
	११.४.२२.१४३६ श्री नेत्र मार्ग प्रा वि २ कोठे भवन निर्माणमाडी ६ रोल्पा	२५००
	११.४.२२.१६५३ श्री सन्तोष आधारभूत विद्यालय माडी-४ विरपुले रोल्पा	१५००
	११.४.२२.१९५३ झिम्पुवाडु हिपाल जोडने मो वा निर्माणमाडी ३ रोल्पा	१०००
८०१०५३४७ रुन्टीगढी गाउँपालिका		९२००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०८ हेमन्त आ.वि फिल्ड निर्माण रुन्टिगढी ३ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३०९ फेरीडेरा सिंचाई कुलो निर्माण योजना रुन्टिगढी ३ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३१० छापखोला चुलिफेजे स्याउलिवाड सिंचाई कुलो निर्माण रुन्टिगढी ८ रोल्पा	१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३११ पोखराधारा खर्से मोटरबाटो स्तरोन्तती रुन्टिगढी-९ रोल्पा	६००
	११.४.२२.१३१२ नारेखोला लिफ्ट खानेपानी रुन्टिगढी-१ रोल्पा	७००
	११.४.२२.१५३२ रुनखोला बर्म टाकुरा सिंचाई ट्याङ्की निर्माण रुन्टिगढी ६ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१५३३ तेलबाड सिंचाई कुलो रुन्टिगढी-१ रोल्पा	८००
	११.४.२२.१७६७ गैरखोला सालिवाड सिंचाई कुलो निर्माण रुन्टिगढी ७ रोल्पा	१५००
	११.४.२२.१९५४ गासिम लिफ्ट खानेपानी रुन्टिगढी-७ रोल्पा	६००
८०१०५३४८ लुड्गी गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५३६ ज्योति आधारभूत विद्यालय शौचालय निर्माण लुड्गी ६ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१९५८ मनेकोट विद्यालय भवन निर्माणलुड्गी १ रोल्पा	३०००
	११.४.२२.२०७५ लाल ज्योति विद्यालय भवन निर्माण लुड्गी ७ रोल्पा	३०००
८०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०२ बेतालबसे देखि कुकुरगारे खानेपानी मर्मत गंगादेव ३ रोल्पा	१५००
	११.४.२२.१३०३ सब्दाह निर्माण ३ र २ मरोटघाट गंगादेव जिनावाड रोल्पा	१२००
	११.४.२२.१३०४ पृथ्वी नारायण मा.वि.फिल्ड निर्माण गंगादेव-७ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१५३० उपल्लो चौर स्यालाखोला खानेपानी मर्मत गंगादेव ६ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१७६२ वसरेचौर जितेमारा थापाचोक मो वा मर्मत गंगादेव ४ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१८४८ ताप्ला हिले मोटरबाटो गंगादेव-६ रोल्पा	८००
	११.४.२२.१८४९ सरस्वती माध्यमिक विद्यालय गंगादेव-४ रोल्पा	५००
८०१०५३५० सुनछहरी गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१४ सरस्वती मा.वि घेरावार तथा फिल्ड निर्माण सुनछहरी १ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३१५ राधुडु चिर्किवाड मोटरबाटो निर्माणसुनछहरी ५ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३१६ वडा कार्यालय भवनमा घेरावार योजना सुनछहरी ६ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३१७ ने.रा.आ.वि. ल्यावाड गेट सहित घेरावारसुनछहरी ७ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१६५५ जनता आ.वि वासडाँडा फिल्ड तथा घेरावार सुनछहरी २ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.२०७६ लुडमा थान र पोखरी निर्माण योजना सुनछहरी ३ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.२०७७ स्यूरी राडसी मोटरबाटो निर्माण योजना सुनछहरी ४ रोल्पा	१०००
८०१०५३५१ सुनिल स्मृति गाउँपालिका		१२५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१८ वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माण सुनिलस्मृती २ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३१९ वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माणसुनिलस्मृती ५ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१३२० प्रवेशद्वार निर्माण सुनिलस्मृती ७ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१४३७ वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माणसुनिलस्मृती ३ रोल्पा	१०००
	११.४.२२.१७६९ वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माण सुनिलस्मृती १ रोल्पा	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना	११.४.२२.१८५२ वडा कार्यालय घेराबार तथा भौतिक निर्माणसुनिलस्मृती ६ रोल्पा	१०००
मन्त्रालय	११.४.२२.१९५९ बगरखोला खानेपानी योजना सुनिलस्मृती ८ रोल्पा	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७२ थुम्पाखी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई केन्द्रनिर्माणसुनिल स्मृति-१ ११.१.२.६५० गजुल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१५०० ४०००
	५५ प्युठान	८८४४९
द०१०५१२३ प्युठान नगरपालिका		१३०००
	११.४.२२.१२४७ भलापाटा सिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण प्युठान १	५००
	११.४.२२.१२४८ मार्सिवांग देखि काफलबुटा छेणा पदमार्ग प्युठान न पा ६	१०००
	११.४.२२.१३९१ आरनेटा कडेपोखरा रातमाटा रिवाना रामडाङ्गा हरिखोला प्युठान २	१०००
	११.४.२२.१३९२ युवा संग उपमेयर कार्यक्रम प्युठान न पा	५००
	११.४.२२.१३९३ फुलवारी सिंचाई कुला निर्माण प्युठान न पा ७	५००
	११.४.२२.१३९४ मसानघाट फुलवारी गरीगाउँ कृषि सडक निर्माण प्युठान न पा ९	१०००
	११.४.२२.१५०१ धोवाघाट सिंचाई कुलो निर्माण प्युठान ३	५००
	११.४.२२.१५०२ रानीकुलो जल उपभोक्ता समिति सिंचाई प्युठान न पा ७	५००
आर्थिक मामिला तथा योजना	११.४.२२.१६१६ सिम्लारुख खरिबोट सिंचाई कुलो प्युठान न पा १०	५००
मन्त्रालय	११.४.२२.१७२२ माझकुलो वरारुख सिंचाई कुलो प्युठान ३	५००
	११.४.२२.१७२३ न्यायिक समिति कार्यक्रम प्युठान न पा	१०००
	११.४.२२.१७२४ मंग्रा खोला ढाँडखोला धार्से खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ४	१०००
	११.४.२२.१८१६ उपमेयर युवा उद्यमी प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रमप्युठान न पा	५००
	११.४.२२.१९१२ बजेनी विपमुरे पातलकटेरी रोल्पा सडक प्युठान नपा ५	१०००
	११.४.२२.२०३३ देउलिपाटा पार्क पुर्वाधार विकास प्युठान १	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५७९ नेपाने खोप केन्द्र अधुरो भवन निर्माण प्युठान नपा	१०००
	११.१.२.६३४ टारी स्वास्थ्य आमा समुह द्वारा निर्मित खोप विलिनिक अधुरो भवनप्युठान न पा ४	१५००
द०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका		१५५००
	११.४.२२.१२५४ पौवाली टोल मिल साउनेटोल मैटार पथमार्ग स्तर उन्नति स्वर्गद्वारी ५	१०००
	११.४.२२.१२५५ कच्छारा नुनेपानी माडीखोलामा पक्की पुल स्वर्गद्वारी ८ र ९ डिपिआर गर्ने	१०००
	११.४.२२.१३९९ भन्ज्याडेखि भोगेरी उभिन्ने हुँदै वडा कार्यालय मोटरबाटो योजना स्वर्गद्वारी १	१०००
	११.४.२२.१४०० बाइनेटा कुलदेव हुँदै रोल्पा जोड्ने मोटर बाटो स्वर्गद्वारी २	१०००
आर्थिक मामिला तथा योजना	११.४.२२.१५०३ अमिलधारा सिंचाई कुलो निर्माण स्वर्गद्वारी ८	१०००
मन्त्रालय	११.४.२२.१६२० भाकीबाड गापधारा हुँदै वर्तन मोटरबाटो स्वर्गद्वारी ३	१०००
	११.४.२२.१९१४ जुडाखेत रादनखोला सरौजा मोटरबाटो स्वर्गद्वारी ५	१०००
	११.४.२२.१९१५ सिद्धथान चैतेबारी सातविसे मोटरबाटो स्वर्गद्वारी ६	१०००
	११.४.२२.१९१६ गोवनखोला नाम्रिकोट सडक स्तरउन्नति स्वर्गद्वारी ९	१५००
	११.४.२२.२०३६ गोठीबाड सिमले घोर खन्ने मोटर बाटो स्वर्गद्वारी ९	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५५१ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन नेवारे स्वर्गद्वारी-३ प्युठान	१५००
	११.१.२.५५२ वर्जिवाड स्वास्थ्य चौकीको वर्धिड सेन्टर अधुरो भवन निर्माण स्वर्गद्वारी नपा	१०००
	११.१.२.६४६ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र पुनर्निर्माणस्वर्गद्वारी न पा ९	१०००
	११.१.२.६५२ ढाँफाठेधारा शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण	१५००
द०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका		७०००
	११.४.२२.१२४३ घडेरी ढाँडा तालपोखरी लुम्जा नौघाट मोटरबाटो स्तरउन्नति ऐरावती ३	१०००
	११.४.२२.१३८७ चोरपानी विजुली ब्रमपोखरा सिनेटा वैरनी हुँदै पालिका जोड्ने मोटर बाटो निर्माण ऐरावती ६	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४९८ वंशारी छेडाघाट हुँदै कोल्बोट अमितीसम्म मोटरवाटो स्तरोन्नति ऐरावती १	१०००
	११.४.२२.१७१७ तल्लो मलावाड बसपार्क हुँदै चुकाहा पुलसम्म सडक निर्माण ऐरावती २	१०००
	११.४.२२.१७१८ नब्बे फाँट गोल्जाफाट पक्की सिंचाई कुलो ऐरावती ५	१०००
	११.४.२२.१९०८ कैरन गोल्द्धा तिल्केनी हुँदै रातमाटा सम्म सडक स्तर उन्नति ऐरावती ४	१०००
	११.४.२२.२०३० उदिक अलावाड सिंचाईकुलो ऐरावती ६	१०००
८०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका		८०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४९९ बालसुधार प्रावि मैदान निर्माण गौमुखी गा.पा १	५००
	११.४.२२.१५०० कोर्चेघाट पोखरी सम्म सिंचि निर्माण गौमुखी गा.पा २	१०००
	११.४.२२.१६११ सेल्फु देखि पोखरीसम्म सिंचि निर्माण गौमुखी गा.पा १	५००
	११.४.२२.१६१२ कोईरा रामखोला चौताराहुँदै गुल्मी सडक गौमुखी गा.पा ७	१०००
	११.४.२२.१७१९ लाकुरी राम्दीखोर बस्तुक खानेपानी गौमुखी गा.पा ३	१०००
	११.४.२२.१७२० सांगखोला पिधवाट गाउँखोला मुहान हुँदै खुर्पेपाटा धनमुडा कुखुरी इजारसम्म सिंचाईकुलो गौमुखी गा.पा ४	१०००
	११.४.२२.१७२१ सिरा चिल्नेटा टुरीबोट पक्की सिंचाई कुलो गौमुखी गा.पा ५	१०००
	११.४.२२.१८१३ दहखोला तल्लो गैरीखेत मुहापाटा पाखापानी सिंचाई कुलो गौमुखी गा.पा ६	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५८२ अर्खा बर्थिङ सेन्टर अधुरो भवन निर्माण गौमुखी-२	१०००
८०१०५३५४ झिमरुक गाउँपालिका		१३०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२४४ राजुका रुख देखि आठमूरे खेत सिंचाई कुलोझिमुक गा.पा ३	१०००
	११.४.२२.१३८८ हरीया टापु बाट जोइथुम पेदीपारा धारा विस्तार झिम्रुक गा.पा ५	१०००
	११.४.२२.१६१३ काँडिखोला सिंचाई कुलो निर्माणझिम्रुक गा.पा २	१०००
	११.४.२२.१६१४ काउले खोला गोठाग्ना रातमाटा सिंचाई कुलोझिम्रुक गा.पा ८	१०००
	११.४.२२.१८१४ तुंगेतुंग खानेपानी योजना मर्मत झिम्रुक गा.पा ४	१०००
	११.४.२२.१९०९ सौतामारे फेदी गातिना वादिकोट सडकझिम्रुक गा.पा १	१०००
	११.४.२२.२०३१ सन्त निरंकारी सत्साग भवन पर्खाल निर्माणझिम्रुक गा.पा ६	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५८३ आधारभुत स्वास्थ्य इकाई कुता अधुरो भवन निर्माण झिमरुक-७	१०००
	११.१.२.५८४ तुसरा स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण झिमरुक-७	२०००
	११.१.२.६६० वाङ्गेमरोट स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण झिम्रुक-७	१५००
	११.१.२.६७० खोप किल्निक भवन निर्माणझिमरुक ६ प्लूठान	१५००
८०१०५३५५ नौबाहिनी गाउँपालिका		१००००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२४५ रुमबांग बस्ती संरक्षण नौबाहिनी गा.पा ३	५००
	११.४.२२.१२४६ मीलीजुली कृषि पशुपत्ति कृषक समुह भवन निर्माण नौबाहिनी गा.पा ६	१०००
	११.४.२२.१३८९ गावैखोला फलेवाबोट सिढी पदमार्ग नौबाहिनी गा.पा ५	१०००
	११.४.२२.१३९० बाँसकोट घोबांगे मोटरवाटो नौबाहिनी गा.पा ७	५००
	११.४.२२.१६१५ ठाकुरभुमी आ वि मा मेशिनरी वाल निर्माण नौबाहिनी गा.पा ८	१०००
	११.४.२२.१८१५ वैराकी बस्ती संरक्षण नौबाहिनी गा.पा ३	५००
	११.४.२२.१९१० बोक्सीधारा सहकारी मोटरवाटो स्तरउन्नती नौबाहिनी गा.पा २	१०००
	११.४.२२.१९११ कुला बाँधमा जाली निर्माण नौबाहिनी गा.पा ७	५००
	११.४.२२.२०३२ गोद्रेखोला सरीमा कुलो निर्माण नौबाहिनी गा.पा १	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५९६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण नौबाहिनी-१	३०००
८०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका		७९४९
	११.४.२२.१२४९ धुदी सिंचाई योजना मल्लरानी ५	५००
	११.४.२२.१३९५ साकिनिपानी खानेपानी योजना कार्यालय भवन निर्माण सोलहाल्ना मल्लरानी १	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९६ कुडापानी बरबोट ठाँटि र कैलासी पधेरा अर्धेती प्रहरीचौकिसम्म खानेपानी मल्लरानी ३ ११.४.२२.१३९७ घोराथाप प्रावि कार्यालय कोठा निर्माण मल्लरानी ५ ११.४.२२.१७२५ मल्लरानी कभईहल मर्मत तथा व्यवस्थापन मल्लरानी ४ ११.४.२२.२०३४ रभाने बगैचा चिल्ड्रेन पार्क व्यवस्थापन मल्लरानी ५प्युठान ११.४.२२.२०३५ खरिनडाँडा सिउते बाखखोर अर्धाचौंची जोड्ने सडक मल्लरानी १	१००० १५०० १००० १००० १०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.४२ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च) २.५.८.४३ वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाँचौ) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा ५० प्रतिशत) २.७.९.९ वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन	५०८ २५४ १८७
द०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२५० थक्लेनि बजार हुँदै गाउँजोड्ने सडक निर्माण माण्डवी १ ११.४.२२.१२५१ जसपुर बेसी धनचौर सडक माण्डवि ३ २ ४ ११.४.२२.१२५२ बुकेडाँडा डुड्डुगे बागेश्वरी मावि जोड्ने सडक स्तर उन्नति माण्डवी ५ ११.४.२२.१२५३ मार्सीवाड लिप्ट खापा माण्डवी ३ ११.४.२२.१३९८ बैलीपोखरी डाँडा हुँदै पाड्वाड सडक माण्डवी २ ११.४.२२.१६१७ झाड्वाड खोला भित्र पापखोलामा सिचाई योजना माण्डवि ३ ११.४.२२.१७२६ ठिकावन बगैचोदेखि साउनेपानी खोला भन्जयाड खोला सडक संरक्षण माण्डवी २	१००० १००० १००० १००० १००० १००० १००० १०००
द०१०५३५८ सरुमारानी गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६१८ क्रमवास छविसे जसपुर सडक स्तरोन्नति सरुमारानी ५ ११.४.२२.१६१९ दुनिखोला उपल्लोखुट्टी जोड्ने मो वा स्तरउन्नति सरुमारानि ६ ११.४.२२.१७२७ धान्द्रा सिचाई योजना सरुमारानी १ ११.४.२२.१७२८ बैंक बाङ्गेवेसी सडक स्तर उन्नति सरुमारानी ३ ११.४.२२.१७२९ बड्डाँडा बेसी गाउँ छविसे मोटरबाट निर्माण सरुमारानी ४ ११.४.२२.१८१७ रने सोमैटोल लिफ्ट सिचाई योजना सरुमारानी २ ११.४.२२.१९१३ बनविर मैदान सिचाई योजना सुरुमारानी २	१००० १००० १००० १००० १००० १००० १००० १०००
५६ दाढ		१२७१२४
द०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका		२२५०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११८४ घोराही १८ कालिका टोल देखि ब्रह्मचारी टोल सम्म सडक स्तर उन्नति दाड ११.४.२२.१३२४ घोराही ७ घुश्चा स्थित नारायण भण्डारीको घर देखि बबई नदी सम्मको अधुरो सडक दुवै तर्फ नाला सहित कालोपत्रे दाड ११.४.२२.१३२५ घोराही ९ लरैना वाशुदेव टोलको गुर्जे सोतामा कल्भर्ट निर्माण दाड ११.४.२२.१५४६ घोराही १५ नपी कार्यालयबाट पञ्चिम नन्द बहादुर के.सी को घर देखी भूकुटी टोल र ईन्द्रेणी टोल सिमाना सम्म पक्की नाला सहित स्लाव निर्माण दाड ११.४.२२.१५४७ घोराही १२ नयाँ वन हुँदै टिकीरी मिना चोक देखी तल्लो टिकीरी जगल्टे हुँदै घोराही १२ वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरउन्नती दाड ११.४.२२.१६६२ घोराही १८ अम्बापुर महालक्ष्मी टोलको चेतमान श्रेष्ठको घर देखी अम्बिकेश्वरी सम्म पक्की नाला निर्माण दाड ११.४.२२.१८५४ घोराही १३ बैद्धको घर अगाडि देखि आन्नद नगर जाने बाटोको चौपारी सम्मको बाटो कालोपत्रे दाड ११.४.२२.१९६३ पुरीखेत सिचाई योजना घोराही-११	१५०० ३००० १००० १५०० ३५०० २००० १५०० १५०० १५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३५ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५५९ नारायणपुर अधुरो स्वास्थ्य चौकी निर्माण घोराही-१०	१५००
	११.१.२.५६० शहरी स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण तथा स्तरउन्नती घोराही-११	१०००
	११.१.२.५६१ स्वास्थ्य चौकी पर्खाल भवन निर्माण घोराही-१२	५००
	११.१.२.५६२ शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा पर्खाल निर्माण घोराही १६	५००
	११.१.२.५६३ अधुरो स्वास्थ्य चौकी निर्माण घोराही १९	१०००
	११.१.२.५६४ शहरी स्वास्थ्य भवन अधुरो निर्माण घोराही ८	१०००
	११.१.२.५६६ अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण घोराही ९	१०००
८०१०५०३३ तुलसीपुर उपमहानगरपालिका		२०५०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११७९ शिवशक्ति टोल ढल व्यवस्थापन तथा स्तरउन्नती तुलसीपुर ६ दाड	१०००
	११.४.२२.११८० थारु सांस्कृतिक भवण तुलसीपुर १५ दक्षिण कुरुहरे दाड	१०००
	११.४.२२.११८१ नवदुर्गा भगवती मन्दिर अधारा तुलसीपुर ८ दाड	१०००
	११.४.२२.१५३७ कृष्ण नगर टोल भित्र नाला र सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर ८ दाड	१३००
	११.४.२२.१५३८ खोरीया सिचाई कुलो तुलसीपुर ४ दाड	१०००
	११.४.२२.१५३९ तुलसीपुर ११ बेलगनार देखि बेलझुण्डी नवलपुर जोड्ने सडकमा कालिमाटी स्रोतामा पुलनिर्माण	२०००
	११.४.२२.१६५६ थापा कटेजबाट ग्रीनपार्क जोड्ने सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर ९ दाड	२०००
	११.४.२२.१७७० कुहिरेपानि चोकदेखि पश्चिम एकली जानेबाटो स्तरोन्नति तुलसीपुर २	२०००
	११.४.२२.१७७१ तुलसीपुर ११ कालुरामचौधरीको पुरानो मेडिकल निरबेलगनार जोड्नेसडकमा सहिदगेट निर्माण	५००
	११.४.२२.१८५३ क्रियापुत्रि अपुरो भवन निर्माण तुलसीपुर ५ दाड	७००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	११.४.२२.१९६० भमके कुलोबाँध निर्माण तुलसीपुर २	२०००
	२.५.८.३४ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५६७ मानपुर स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत तुलसीपुर १७	१०००
	११.१.२.६२६ कोठरी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माणतुलिसपुर उप म न पा १५	१०००
	११.१.२.६२७ आधारभूत नगर स्वास्थ्य केन्द्र तला थपतुलिसपुर उप म न पा २	१५००
	११.३.५.३ डबाडपुर नगर स्वास्थ्य केन्द्रलाई एम्बुलेन्स खरीदतुलसीपुर १४	२०००
८०१०५१२५ लमही नगरपालिका		११५०८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२८ लमही अस्पतालको लागी डेन्टल सामग्री खरिद लमही ५	१०००
	११.४.२२.१३७१ गोझ्ना गल्लीको अधुरो बाटो कालो पत्रे लमही ८	३०००
	११.४.२२.१४७९ तेलिया झोलुङ्गे पुल देखि तरुलिया जाने बाटो कालोपत्रे लमही ९	२०००
	११.४.२२.१५८९ भयरथान बाटो कालोपत्रे लमही ४	१०००
	११.४.२२.१७९५ कौडिया खोला हुँदै सुन्डबरी जाने कुलो निर्माण लमही	१०००
	११.४.२२.१७९६ गोरक्षा नगरको विष्णु पुनको घर देखि रवि थापाको घर सम्म बाटो कालोपत्रे लमही ५	१०००
	११.४.२२.१८९२ बरुवा गाउँ बसता रामको घर देखि उत्तर सानो नदी सम्म पछी नाला तथा बाटो स्तरोन्नती लमही २	१०००
	११.४.२२.१८९३ देउपुर स्कुल देखि मध्यनगर जाने बाटो स्तरोन्नती लमही ६	१०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३३ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
८०१०५४५९ गढवा गाउँपालिका		१३१००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११८३ कुकुर भुक्ता टोल सडक निर्माण गढवा २ दाङ्ग	१०००
	११.४.२२.१४४० अजगढवा टोल सडक नाला निर्माण गढवा ४ दाङ्ग	१०००
	११.४.२२.१४४१ मानपुर युवा खेल भवन पुर्वाधार गढवा ७ दाङ्ग	१०००
	११.४.२२.१५४५ मगहर चौरहा चोक देखि उत्तर मस्तवाथान सम्म सडक नाला निर्माण गढवा ५ दाङ्ग	१०००
	११.४.२२.१७७२ दक्षिण देउखुरी पुर्वाधार निर्माण गढवा ५ बाटी दाङ्ग	१५००
	११.४.२२.१७७३ खबरीखोला लिफट सिचाई योजना गढवा ६ दाङ्ग	१५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६२२ सर्पदंश उपचार केन्द्रको थप कोठा निर्माण	१५००
	११.१.२.६६५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण गढवा-४ पर्सेनी	४०००
	२.७.२२.३१ महदेवा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रमा ल्याव सेवा विस्तार	६००
द०१०५३६० दंगीशरण गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५४० बालापुर प्रहरी देखि दक्षिण तर्फ सलौरा जोड्ने सडक स्तरोन्नती दंगीशरण ५	१०००
	११.४.२२.१५४१ मैरहवा कुर्री जाने सडक चिराया कल्भर्ट निर्माण दंगीशरण ६	९००
	११.४.२२.१६५७ एकराज डाँगीको घर देखि फुर्के सल्ली कालितारा सडक स्तरोन्नती दंगीशरण १	१०००
	११.४.२२.१६५८ पातुखोला सरैया तटबन्धन दंगीशरण ४	१०००
	११.४.२२.१६५९ प्रसडुवा खेलमैदान स्तरउन्नती दंगीशरण ६ दाड	१०००
	११.४.२२.१६६० सहिद देवीलालघर्ति स्मृति भवन निर्माण दंगीशरणगा.पा	८००
द०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका	११.४.२२.१९६१ कुर्री डिप बोरिड निर्माण दंगीशरण ५	९००
	११.४.२२.१९६२ सतिवचत तथा ऋष्णसहकारी संस्था लि. भवन निर्माण दंगीशरणगा.पा ३	९००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२१ बंगलाचुली ५ तल्लो लोहारपानी चोक देखि अमलावास सम्म मोटरबाटो दाड	५००
	११.४.२२.१३६८ बंगलाचुली ३ श्रीवारी देखि झाक्रीसल्ला हुँदै दाडबाड सम्म जोड्ने बाटो ट्र्याक सुधार तथा स्तरउन्नती दाड	१०००
	११.४.२२.१४३८ बंगलाचुली २ भगवती प्रा.वि टाकुरामा खोचालय निर्माण दाड	५००
	११.४.२२.१४७५ बंगलाचुली ६ बचेनी-थालचौर-रिभान हुँदै जलुके सडक स्तरउन्नति दाड	१०००
	११.४.२२.१५४२ बंगलाचुली २ मर्फसमा गाउँघर किलिनिक भवन निर्माण दाड	१०००
	११.४.२२.१५४३ बंगलाचुली ७ रातो डाँडा तल्लो घरीचौर जोड्ने सडक निर्माण दाड	१०००
	११.४.२२.१५८५ बंगलाचुली ५ मुर्कुटी मसुरे सडक स्तरउन्नति दाड	५००
	११.४.२२.१६९२ बंगलाचुली ४ ब्रसेरी-धनौरी-गहतेरा डावर खानेपानी योजना दाड	१०००
	११.४.२२.१६९३ बंगलाचुली १ झेनेटा-तल्लो टड्याइ टड्याइ खोला कालिमाटी बोजपोखरा सडक स्तरउन्नति दाड	५००
	११.४.२२.१७९४ बंगलाचुली ८ लामिदिवालीमा गाउँघर किलिनिक भवन निर्माण दाड	५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.५२ सिउडे अमारे खोप केन्द्र मर्मत सुधार बंगलाचुली-६	१५००
द०१०५३६२ बबई गाउँपालिका		८५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२२ मठ्यौरी सिचाई कुलो बबई ७	१०००
	११.४.२२.१२२३ ट्वाइ खोला खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति बबई २ भरतपुर दाड खानेपानी टंकी निर्माण योजनाबबई गा.पा २ दाड	२०००
	११.४.२२.१४७६ ओम बहादुर खड्काको घर देखि गौरी गाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नती बबई ४	१०००
	११.४.२२.१४७७ पुर्व धनुवासको बगर खोलामा २०० मिटर तार जाली योजनाबबई गा.पा ३ दाड	५००
	११.४.२२.१५८६ पञ्चकुले चोकदेखि बुटमवा जाने बाटो बबई ६	१०००
	११.४.२२.१६९४ वडा कार्यालय देखि उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती बबई २	१०००
	११.४.२२.१८८५ हस्तनापुर नहरनिर्माणयोजना बबई गा.पा ४ दाड	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६३६ हापुरे प्राथमिक अस्पतालको पूर्वाधार विकास निर्माणबबइ गा पा ४	१०००
द०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका		११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२४ सुकौली नाका खानेपानी राजपुर १	१०००
	११.४.२२.१२२५ दुर्गा मन्दिर देखि बेलासी खोउला हुँदै दुलहिया टोल सडक नाला निर्माण राजपुर ४	१०००
	११.४.२२.१३६९ रामजानकी मन्दिर स्तरोन्नती राजपुर ४	१०००
	११.४.२२.१३७० खरदरिया पश्चिम टोल सडक नाला निर्माण राजपुर ३	१०००
	११.४.२२.१५८७ भौवानाका कुलो सिचाई राजपुर ७	१०००
	११.४.२२.१६९५ सिकटा तालीखोला खानेपानी आयोजना संचालन राजपुर ७	१५००
	११.४.२२.१८८६ अरैना अमरै खोली तटबन्धन राजपुर ७	१५००
	११.४.२२.१८८७ गंगदी गाउँ वस्ती विकास राजपुर ६	१०००
	११.४.२२.१८८८ सिचाई मोटर तथा स्थालो ट्युवेल खरिद तथा जडान राजपुर ४	१०००
	११.४.२२.२०१० बमभोला चोक देखि सभाहल जाने सडक राजपुर २	१०००
द०१०५३६४ रासी गाउँपालिका		१५०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७४ साकार कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडको गोदामधर निर्माण रासि सोनारी ५ बाके	१५००
	११.४.२२.१४१२ सिद्धेश्वर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडको पर्खाल निर्माण रासि सोनारी ६ बाके	१०००
	११.४.२२.१४१३ महालक्ष्मी कृषि सहकारी संस्थालि. को अधुरो भवन निर्माण रासि सोनारी १ बाके	५००
	११.४.२२.१५१४ रासीसोनारी ७ नम्बर वडा कार्यालयको मर्मत तथा फिल्ड ब्यवस्थापन रासि सोनारी ७ बाके	५००
	११.४.२२.१६३२ दिदिवहिनी कृषि सहकारी लिमिटेड वाट मुक्त कमलरीहरूलाई बाखा तथा बगुरका पाठा वितरण कार्यक्रम रासि सोनारी ५ बाके	५००
	११.४.२२.१७४४ बालापुर हरियाली टोल पक्की कुलो निर्माण रासि सोनारी ८ बाके	४००
	११.४.२२.१७४५ नर्देव थारुको घर देखि सन्तोष चौधरीको घर सम्म सडक कालोपत्रे रासी सोनारी-३ चौके	४०००
	११.४.२२.१८३२ झिझरी खोला डाईभर्सन तथा तटबन्धन पलसिंह खत्रीको घर देखि बरको बुटा सम्म रासि सोनारी ९ बाके	१६००
	११.४.२२.१९३१ बैजापुर सामाजिक उद्यमी महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड को भवन निर्माण रासि सोनारी ३ बाके	१०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.६.४.४ केराको थामबाट रेशा निकाल्ने तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६१९ लालमटिया स्वास्थ्य चौकीको लागि ट्रस निर्माण	३०००
द०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका		८५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२९ शिम चौतारी खानेपानी टंकी गनारी हुँदै आले चौतारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती शान्तिनगर ३	१०००
	११.४.२२.१३७२ विष्णुपुर पश्चिम टोलमा सडक स्तरोन्नती शान्तिनगर २	१०००
	११.४.२२.१३७३ झल्लागैरा मुहान देखि पक्की कुलो निर्माण (७०० मी.) शान्तिनगर ३	१०००
	११.४.२२.१३७४ एकलीखुटी थारुकुलो लाइनिङ निर्माण शान्तिनगर ४	१०००
	११.४.२२.१६९६ ठुलो गुन्डले सडक पक्की नाला सहित कालोपत्रे शान्तिनगर १	१०००
	११.४.२२.१७९७ एलजी महिलाभवन शान्तिनगर गा.पा १ नेपालडाढा	१०००
	११.४.२२.१७९८ वडा नं. २ वडा कार्यालय देखि पानी टंकी हुँदै खाल्टेपानी बाटोमा पक्की नाला निर्माण शान्तिनगर २	५००
	११.४.२२.२०११ खैरीनी सिम्टाना देखि बुराडावर जोड्ने अपुरो सडक शान्तिनगर ७	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.६८ शान्तीनगर आधारभूत स्वास्थ्य चौकीको तला थपशान्तीनगर गा पा ६	१०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारसमा)
	५७ बाँके	१०३४६६
८०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका		२२९५८
	११.४.२२.१२७० गरिव विपन्नदलित समुदायकाव्यतिहरूलाई खानेपानीधारा जडान नेपालगञ्ज उपमहानगर पालिका बडा नं. २३२२२१ २० १९	५००
	११.४.२२.१२७१ माहाकाली मिल देखी श्रधानगर बाटो कालोपत्रे नेपालगञ्ज ९ बांके	७५०
	११.४.२२.१२७२ श्री हनुमन्त गौशालाको धर्मशाला भवन निर्माणको लागि नेपालगञ्ज २ र नाला निर्माण नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका -१० भूकुटीनगर	५००
	११.४.२२.१४०८ बाँके जन स्वास्थ्य कार्यालय देखि खजुरा गाउँघाट जोड्ने बाटो सम्म कालोपत्रे बाटो सदावनगर(नेपालगञ्ज १२	३५००
	११.४.२२.१४०९ शीला शाहीको घरदेखि स्वास्तिकाको घरसम्म सडक स्तरोन्नति (कोरियनपुर सदावनगर) नेपालगञ्ज १२	५००
	११.४.२२.१४१० सदरताईन देखि टण्डन मिल हुँदै पासाङ्गलामु मार्मा जोड्ने सडकस्तरउन्नती नेपालगञ्ज १०	५००
	११.४.२२.१५११ गरिव विपन्नदलित समुदायकामहिलाहरूलाई महिनावारीको समयमा सेनेटरी प्याडको उपयोगको बारेमा संस्थामार्फत जनचेतनामुलककार्यक्रम सञ्चालन – नेपालगञ्ज उपमहानगर पालिका बडा नं. २३२२२१ ८ ५	३५०
	११.४.२२.१५१२ बाजिद खाँको घर देखि जुम्मन खाँको घर अगाडी सम्म सडक स्तरोन्नति नेपालगञ्ज ५	५००
	११.४.२२.१५१३ शमशानघाट स्तरोन्नति भाटनपुर्वा नेपालगञ्ज १४	५००
	११.४.२२.१६३० अन्सारियन मस्जिदको भवन निर्माण नेपालगञ्ज ८	५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६३१ विकासनगर टोल होटल बाँकि रोयलको पछाडी देखि खिमानन्द अर्यालको घर सम्म नाला र बाटो निर्माण नेपालगञ्ज २	५००
	११.४.२२.१७४२ भेरी अस्पतालको मेन रोड देखि पूर्व बाँकि जिल्ला अदालतको उत्तर तर्फको कम्पाउण्ड र मालपोत कार्यालय बाँकिको दक्षिण कम्पाउण्ड हुँदै राजकुमार धिरको घर अगाडी सम्म ४ मि. चौडाई सडक स्तरोन्नति नेपालगञ्ज ९	५००
	११.४.२२.१७४३ फुल्टेक्रा माध्यमिक विद्यालय पखाल निर्माण नेपालगञ्ज-६	५००
	११.४.२२.१८२७ नेपालगञ्ज उपमहानगर पालिका बडा नं. १८ भाटभटेनी देखीपुर्व नागरिक टोल सडक स्तरोन्नती	२५००
	११.४.२२.१८२८ पुरेना मुल सडक देखि पश्चिम जित ब. वर्माको घरसम्म सडक स्तरोन्नति नेपालगञ्ज २१	५००
	११.४.२२.१८२९ शिवशति टोल सडक स्तरोन्नति नेपालगञ्ज १८	५००
	११.४.२२.१८३० केशव पौडेलको घर देखि पश्चिम हुँदै सुखेतरोड जोड्ने सडक स्तरउन्नती नेपालगञ्ज-१८	५००
	११.४.२२.१९२८ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिकामा फुटबल प्रतियोगिता सञ्चालन	३५०
	११.४.२२.१९२९ रामनिवासको घर देखि अफताव आलमको घरसम्म सडक स्तरोन्नति नेपालगञ्ज ६	५००
	११.४.२२.१९३० टोल विकास समिति सामुदायिक भवन स्तरोन्नति र सौन्दर्यकरण नेपालगञ्ज १०	५००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३२ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
	११.१.२.५९२ मनकापुर स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत तथा सामान खरिद	१०००
	११.१.२.६२८ भगवान बाबा श्रीचन्द्र मन्दिर प्रकृतिक चिकित्सालय योगा भवननेपालगञ्ज ८ रंगशाला मार्ग	१०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७३ खोप केन्द्र तथा योगाहल निर्माण बडा नं १	१५००
	२.७.२२.१५ मधेसी महिलालाई स्वास्थ्य सुधार सचेतना कार्यक्रम	५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	२.७.२२.१६ प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	५००
	२.७.२२.१७ आयुर्वेद सेवा सुदृढिकरण तथा विस्तार	१०००
	२.७.२२.२५ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नतीनेपालगंज उ मा न पा ४	२०००
द०१०५१२६ कोहलपुर नगरपालिका		२०००८
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४० पुरैनी टोल गाउँ देखि डाङ्गीटोल सम्म जोड्ने सडक नाली सहित स्तरोन्नती कोहलपुर नगरपालिका वडा नं.०३बाँकि	५५००
	११.४.२२.१८२५ श्री कोहलपुर मा.वि.को ४ कोठे भवन र शौचालय निर्माण योजना कोहलपुर नगरपालिका वडा नं.११ बाँकि	५०००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.३१ सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५४८ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण कोहलपुर-३ ११.१.२.५४९ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण कोहलपुर-७ ११.१.२.५५० सामुदायिक आयुर्वेद एवं प्राकृतिक अस्पतालको लागि सामुदायिक योगा हल केन्द्र निर्माण योजना २.७.२२.३६ स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र कोहलपुर-१५ मा ल्याव सेवा विस्तार तथा सुदृढिकरण	१००० २५०० ३००० २५००
द०१०५३६६ खजुरा गाउँपालिका		१३५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२६८ परसपुर गाउँघाट सडक हरि देलको घर देखि सिटिजन स्कुल हुँदै जानकी गा.पा. ३ सहादतपुर चोक सम्म कालोपत्रे बाटो निर्माण खजुरा गा.पा. २ र जानकी गा.पा. ४	३५००
	११.४.२२.१९२४ खजुरा बजार पेट्रोल पम्प देखि दक्षिण जोड्ने अधुरो सडक स्तरउन्नती - खजुरा	१०००
	११.४.२२.२०४७ एफगाउँ हिराचोक देखि कोहलपुरको हवलदारपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे - खजुरा ४	२५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५५४ सितापुर हे.पो. कम्पाउण्ड वाल खजुरा ११.१.२.५५५ स्वास्थ्य चौकी २ कोठे भवन निर्माण ११.१.२.५५६ गौघाट योगा भवन निर्माण ११.१.२.५५७ बसन्तपुर एलानी योगा भवन निर्माण	१००० १५०० २००० २०००
द०१०५३६७ जानकी गाउँपालिका		८०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२६९ कुवा मस्जिद मदरसा रजाए मुस्तफा स्तरोन्नति जानकी १ बाके ११.४.२२.१६२६ परसपुर गाउँ घाट बाटो देखी कालिकापुरवा गाउँ सम्म बाटो स्तरोन्नती जानकी गाउँपालिका - ३ कालिकापुरवा ११.४.२२.२०४८ पचपोखरा देखी चोर्डर सम्मको बाटो स्तरोन्नती जानकी गाउँपालिका- १ पचपोखरा	१००० ३५०० ३५००
द०१०५३६८ डुडुवा गाउँपालिका		१२०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४०७ डुडुवा गा.पा वडा नं. ५ मा पञ्चे वाजा खरिद तथा तालिम ११.४.२२.१५०९ सुव्वापुर्वा देखि दसरथ पुर्वा हुँदै वकौलीगाउँमुल रोड सम्मनाला सहित सडक स्तरोन्नती	५०० २५००
	११.४.२२.१६२७ डुडुवा गा.पा वडा नं. १ उच्चवा सन्तलिया बाकेमा कर्वलावाल निर्माण	१०००
	११.४.२२.१९२५ डुडुवा गा.पा वडा नं. ५ स्थित गायत्रीमन्दिर गौसालामा गेटनिर्माण तथावाल बाउन्ड्री	१५००
	११.४.२२.२०४९ डुडुवा -१ टेपरी डुडुवा पारी देखि चौफेरी सम्म बाटो माटो पटान तथा ग्रामेल-डुडुवा-१ बाँकि	३०००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५९३ बेतहर्नी स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नती डुडुवा २	२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५९४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई डलइपुर बाकेमा भौतिक निर्माण र सामाग्री खरिद मरमत सम्भार	१५००
८०१०५३६९ नरैनापुर गाउँपालिका		१२०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५१० वर्षिकुटी धार्मक क्षेत्रको आश्रम निर्माण तथा खानेपानी आयोजना नरैनापुर ४ बाँके ११.४.२२.१६२८ हुलाकी राजमार्ग देखी लिलामनी गिरीको घर सम्म सडक निर्माण नरैनापुर ६ बाँके ११.४.२२.१६२९ चुरे बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि. को कृषि यान्त्रिकरण नरैनापुर २ बाँके ११.४.२२.१७४१ मटनिया गाउँको कवरस्तनको पर्वाल निर्माण नरैनापुर १ बाँके ११.४.२२.१८२६ मदरशा असगर अली कादरिया नसिरुल उलुम ११.४.२२.१९२६ मदरसा फतिजतुल उबराको भवन निर्माण नरैनापुर २ बाँके ११.४.२२.१९२७ माननिय कप किकेट प्रतियोगिता नरैनापुर बाँके ११.४.२२.२०५० नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय संकरनगर कोटाको शौचालय निर्माण नरैनापुर ३ बाँके ११.४.२२.२०५१ सुल्तान बाबा आश्रम स्थल निर्माण नरैनापुर ६ बाँके	७०० ५०० ७०० १००० ७०० २००० ५०० ७०० ७००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५९५ नरैनापुर स्वास्थ्य चौकीमा ल्याब सेवा संचालनको लागि २ कोठे भवन निर्माण नरैनापुर ६ २.७.२२.१८ सुरक्षित मातृत्व तथा पोषण सुधार विशेष कार्यक्रम	१५०० ३०००
८०१०५३७० बैजनाथ गाउँपालिका		७०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७३ शक्तिनगर चोक देखी पारी ट्यांकी जोड्ने सडक स्तरउन्नती—बैजनाथ ८ ११.४.२२.१४११ बनकट्टी गुरुवागाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रे – बैजनाथ ५ ११.४.२२.१८३१ गौथली सामुदायिक भवनको घरदेखी २८ घर हुँदै गडरही २ नं. चोक सडक कालोपत्रे— बैजनाथ ६	१५०० ३००० २५००
८०१०५३७१ रासीसोनारी गाउँपालिका		८०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२२६ हनुमानगढी हनुमान पुर्वाधार निर्माण रासी १ दांग ११.४.२२.१२२७ देविकोटदेखी घोड्लेआँप सम्म निर्माण रासी ९ दांग ११.४.२२.१४७८ बडका सिसहनिया शंकरीया टोल सडक नाला निर्माण रासी ७ दांग ११.४.२२.१५८८ एकता नगर सडक स्तरउन्नती रासी २ दांग ११.४.२२.१८८९ वसन्तपुर मुख्य गल्ली नाला सहित बाटो निर्माण रासी ३ दांग ११.४.२२.१८९० नयाबजार टोल भालुबाङ्ग सडक निर्माण रासी १ दांग ११.४.२२.१८९१ सगरापुर ६ गाँउ कुलोमा कल्भार्ट निर्माण रासी ६ दांग	१००० १००० १००० २००० १००० १००० १०००
	५८ बर्दिया	८६९९९
८०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका		१२४९९
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२५६ तुलापुर पुलदेखि कल्पना पोखरेलको घर हुँदै टेपरा गाउ सम्म बाटो स्तरउन्नती गुलरिया ४ बर्दिया ११.४.२२.१२५७ दौना वेवरीथारु महिला सांस्कृतिक समुह थारु पोषाक वितरण गुलरिया १२ बर्दिया ११.४.२२.१४०१ बेलौली देखि पश्चिम खेरी सम्म बाटो स्तरउन्नती गुलरिया ४ बर्दिया ११.४.२२.१५०४ चिरन्जिबी कडेलको घरबाट पूर्व तर्फ रहेको चौधरी टोलसम्म बाटो नाला सहित स्तरउन्नती गुलरिया ४ बर्दिया ११.४.२२.१७३० बगही देखी ठुलो बेचैपुर सानो बेचैपुर हुँदै बैरिया घाटसम्म कालोपत्रे गुलरिया ४ बर्दिया ११.४.२२.१८१८ तिकुनियाचोक देखि जैनपुर सम्म बाटो कालोपत्रे गुलरिया २ बर्दिया	२०० ५०० ५०० १००० २००० १५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	११.४.२२.१८१९ गणेशपुर अधुरो शिवमन्दिर भौतिक संरचना गुलरिया ११ बर्दिया	८००
	११.४.२२.१८२० जगननथिया साँस्कृतिक समुह १५ नं. गाउँथारु सास्कृतिक पोशाक वितरण गुलरिया १ बर्दिया	१०००
	११.४.२२.१९१७ परासिया शिव मन्दिर पर्खाल निर्माणगुलरिया १० बर्दिया	३००
	११.४.२२.१९१८ तिकुनियाचोक देखि जैनपुर सम्म बाटो कालोपत्रे गुलरिया १ बर्दिया	९००
	११.४.२२.२०३७ गुरुबाबा स्कुलको पार्वति मन्दिर १५ नं. गाउँसम्म बाटो कालोपत्रे गुलरिया १० बर्दिया	१५००
	११.४.२२.२०३८ सुहेलवागाउँ तुलसीरामथारुको घर नजिकै कल्भर्ट गुलरिया ५ बर्दिया	८००
उद्योग पर्यटन तथा यातायात मन्त्रालय	२.५.८.४० सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	५०८
	२.५.८.४१ वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाँचौ) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा ५० प्रतिशत)	२५४
	२.७.९.८ वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन	१८७
स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२ स्वास्थ्य संस्थाहरूको सेवा सुदृढिकरण	५५०
८०१०५१२८ ठाकुरबाबा नगरपालिका		११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३२ मेन रोड देखि चिट्कैया चोक हुँदै टाईगर मार्ग जाने सडक नाला सहित कालोपत्रेठाकुरबाबा न पा ८ बर्दिया	७५००
	११.४.२२.१७३३ खल्ला रोड कालोपत्रे क्रमागत ठाकुरबाबा न पा ८ बर्दिया	२५००
	११.४.२२.१८२२ उत्तर दुन्द्रा खोला तटबन्ध ठाकुरबाबा न.पा. २ सत्घरुवा बर्दिया	१०००
८०१०५१२९ बाँसगढी नगरपालिका		११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२५८ बाँसगढी थारु गाउँको विचमा आदीवासी सामुदायिक ट्रस भवन निर्माण बाँसगढी न.पा.५	२०००
	११.४.२२.१२५९ डेउढा कला साना किसान सहकारी संस्था लि. को दुध डेरी संचालन दुध चिस्यान गर्नको लागि ३० के.वी. को जेनेरेटर खरिद बाँसगढी न.पा.८	१०००
	११.४.२२.१२६० बाँसगढी न.पा. ९ शान्तिपुरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण बाँसगढी न.पा.९	१०००
	११.४.२२.१८२३ बुढुवा गाउँको उत्तर शब दहान जाने बाटोको रेहु खोलाको भंगालोमा स्टील त्रिज (steel bridge) निर्माण बाँसगढी न.पा. ४	३०००
	११.४.२२.२०४० बाँसगढी बजारको खानेपानी ट्याङ्की देखि दक्षिण हरिहर तिवारीको घर हुँदै ताल वराही बाटकुलाको ढिक हुँदै नहर सम्मवाटो स्तरोन्तती बाँसगढी न.पा. ५	२०००
	११.४.२२.२०४१ बाँसगढी न.पा.६ पुरानो बस्ती दमौली देखि अमिलिया हुँदै बाँसगढी न.पा. ८ जोड्ने बाटो ग्रावेल स्तरोन्तती बाँसगढी न.पा.६	२०००
	८०१०५१३० मधुवन नगरपालिका	११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६२५ जनजागृती यूवा क्लवको खेल मैदान तार जाली तथा पूर्वाधार निर्माण मधुवन ८ बर्दिया	४०००
	११.४.२२.१९२१ बर्दिया आखाँ अस्पतालको भौतिक पूर्वाधार निर्माण मधुवन ६ बर्दिया	५०००
	११.४.२२.१९२२ कृष्ण प्रणामी मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण मधुवन ४ बर्दिया	१०००
	११.४.२२.२०४५ राम मन्दिरको गेट तथा पूर्वाधार निर्माण मधुवन ५ रामनगर बर्दिया	१०००
८०१०५१३१ राजापुर नगरपालिका		११०००
	११.४.२२.१२६५ नतिजा सुधारको लागि सक्षिप्त तयारी कक्षा (कमान्डो कक्षा) सञ्चालन राजापुर नगरपालिका (कक्षा १० र १२) तथा कक्षा ११ र १२ मा अनिवार्य अङ्गेजि विषयको अतिरिक्त पाठ्यपुस्तक र शैक्षिक सामाग्री वितरण बर्दिया	५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२६६ प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण ललिता मा वि राजापुर न पा द धोबिनपुर बर्दिया	४०००
	११.४.२२.१२६७ हाइब्रिड सोलार जडान खैरी चन्दनपुर स्वास्थ्य चौकी र रामपुर आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रराजापुर न पा वडा नं. १० र ७	७००
	११.४.२२.१५०६ माध्यमिक तहमा पढाउने शिक्षकहरूलाई अनिवार्य (अड्ग्रेजी गणित र विज्ञान) विषयको पुर्न ताजागी तालिम बर्दिया	४००
	११.४.२२.१५०७ राजापुर न पा अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूमा साझितिक विहानी प्रार्थना तथा पि टी सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि वि स जन प्रतिनिधी र सरोकारवाला उत्प्रेरणा कार्यक्रम बर्दिया	५००
	११.४.२२.१५०८ HIGH MAST LIGHT जडान रामजाने चोक राजापुर १० बर्दिया	८००
	११.४.२२.१७३७ सामुदायिक विद्यालयमा पढ्ने कक्षा ९ र १० का विद्यार्थीहरूलाई अनिवार्य (अड्ग्रेजी गणित र विज्ञान) विषयको अतिरिक्त अभ्यास पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण बर्दिया	९५०
	११.४.२२.१७३८ साझितिक विहानी पि टी तथा प्राथना सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि वि स र जन प्रतिनिधी उत्प्रेरणा कार्यक्रम (बुद्ध आ वि राजापुर न पा ७ बर्दिया	४००
	११.४.२२.१७३९ अमर सहिद बहुमुखि क्याम्पस राजापुर ४ बर्दिया प्रारंगणमा ब्लक बाटो निर्माण	७००
	११.४.२२.१८२४ पौराणिक तथा रहस्यमय शिव मन्दिर निर्माण राजापुर न पा ७ शकरपुर बर्दिया	६००
	११.४.२२.१९२३ सामुदायिक विद्यालयमा पढ्ने कक्षा ७ र ८ का विद्यार्थीहरूलाई अनिवार्य (अड्ग्रेजी गणित र विज्ञान) विषयको अतिरिक्त पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण बर्दिया	९५०
	११.४.२२.२०४६ डिल्लि भुल कुलो जल प्रकोप नियन्त्रण राजापुर न पा छोटिक भिम्मापुर बर्दिया	५००
द०१०५१३२ बारबर्दिया नगरपालिका		१२५००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२६१ द्युण्डीपुर देखि मुण्डागौरी बाटो स्तरोन्तरी बारबर्दिया-३	५००
	११.४.२२.१२६२ रमेशधारुको घरनिर कल्भर्ट निर्माण बारबर्दिया-४ फत्तेपुर	४००
	११.४.२२.१२६३ तल्लो बनगाइमा रहेको बालविकास केन्द्र भवन प्लास्टर रंगरोगनखानेपानीबारबर्दिया-१	५००
	११.४.२२.१२६४ राजीपुर खेलमैदान स्तरउन्नती बारबर्दिया न.पा. १ बर्दिया	१०००
	११.४.२२.१४०३ मगरागाडीमा कालीरामथारुको घरनिर कल्भर्ट बारबर्दिया-५	७००
	११.४.२२.१४०४ औंरी गाउँचकनवाचोकमाप्राचिनशिवमन्दिर निर्माण बारबर्दिया-६	५००
	११.४.२२.१४०५ मानपुर चोकदेखि पश्चिममहंगीथारुको घर हुदै भातपुरस्मकालोपत्रे बारबर्दिया-६	१०००
	११.४.२२.१४०६ खैरी खोलामा कल्भर्ट बारबर्दिया १० बैदी	५००
	११.४.२२.१६२३ जगतियाचमरदेयाकुलो पुल परिसर माटो पटानी तथाथेवियाजाने बाटो स्तरोन्तरीबारबर्दिया-४	७००
	११.४.२२.१६२४ सेमरहवा सगुनचोकदेखि सेमरहवाजाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण बारबर्दिया १०	६००
	११.४.२२.१७३५ खेलमैदान स्तरउन्नती बारबर्दिया न.पा.२ बर्दिया	१०००
	११.४.२२.१७३६ बातावरण तथा सामुदायिक विकास केन्द्रको खेलमैदान स्तरउन्नती बारबर्दिया न.पा.३ बेलवावज्जा बर्दिया	१०००
	११.४.२२.१९२० बेलभारदेखि सेवानगर जाने बाटो जंगलविचमा रहेको कुलोमा कल्भर्ट बारबर्दिया-११	८००
	११.४.२२.२०४२ विजयनगर विक्रीखोलामा गणेशको पसलदेखि लौटनको घर जाने बाटोमा कल्भर्ट बारबर्दिया-११	८००
	११.४.२२.२०४३ शोभानगर शिवमन्दिर अधुरो प्रखाल गेट निर्माण तथा सौन्दर्यकरण बारबर्दिया-१०	५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२०४४ बुढी खोलादेखि तारानगर गणेश थारुको घरसम्म बाटो स्तरोन्तीवारबर्दिया-४	५००
द०१०५३७२ गेरुवा गाउँपालिका	११.१.२.५८० स्वास्थ्य चौकीमा प्रसुती गृह निर्माण वारबर्दिया-९	१५००
	११.४.२२.१४०२ गेरुवा गाउँ पालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूमा साइंटिक विहानी प्रार्थना तथा पि टी सहित व्यवहारिक विद्यार्थी शिक्षक अभिभावक वि वि स जन प्रतिनिधी र सरोकारवाला उत्प्रेरणा कार्यक्रम गेरुवा गाउँपालिका	७०००
	११.४.२२.१५०५ नतिजा सुधारको लागि सक्षिस तयारी कक्षा (कमान्डो कक्षा) सञ्चालन गेरुवा गाउँ पालिका (कक्षा १० र १२) तथा कक्षा ११ र १२ मा अनिवार्य अड्डेजि विषयको अतिरिक्त पाठ्यपुस्तक र शैक्षिक सामग्री वितरण गेरुवा गाउँपालिका	४००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६२१ सामुदायिक विद्यालयमा पढ्ने कक्षा ७ र ८ का विद्यार्थीहरूलाई अनिवार्य (अड्ग्रेजी गणित र विज्ञान) विषयको अतिरिक्त पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण गेरुवा गाउँपालिका	९९०
	११.४.२२.१७३१ माध्यमिक तहमा पढाउने शिक्षकहरूलाई अनिवार्य (अड्ग्रेजी गणित र विज्ञान) विषयको पुर्न तार्जीगी तालिम गेरुवा गाउँपालिका	३१०
	११.४.२२.१८२१ झवही देखि जोधिपुर सम्म सडक स्तरउन्नति १ किलोमिटर गेरुवा बर्दिया	४०००
	११.४.२२.१९१९ सामुदायिक विद्यालयमा पढ्ने कक्षा ९ र १० का विद्यार्थीहरूलाई अनिवार्य (अड्ग्रेजी गणित र विज्ञान) विषयको अतिरिक्त पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सामग्री वितरणगेरुवा गाउँपालिका	९००
द०१०५३७३ बढैयाताल गाउँपालिका		११०००
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६२२ भवनियापुर आधारभूत विद्यालयको शैक्षिक सुधार कार्यक्रम बढैयाताल गा.पा.३ भवनियापुर	५००
	११.४.२२.१७३४ लोखर पुरवा गाउँ देखी पोखरा विगिया चोक र राम किरण को घर देखी चटियापेखरी सम्मको बाटो कालो पत्रे बढैयाताल गा.पा.बडा नं. ६ लोखरपुरवा	५५००
	११.४.२२.२०३९ बढैयाताल गा.पा. १ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र डॉफिको कम्पाउण्ड वाल तारवारबढैयाताल गा.पा.१	१५००
स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.५८१ सोरहवा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा प्रसुती गृह निर्माण बढैयाताल-३	२०००
	११.१.३.७४ वर्थिङ सेन्टर तथा गेट निर्माणबढैया ताल ८ बर्दिया	१५००

विषेश अनुदान

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	४७ नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पञ्चिम)	३२००
द०१०५३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४२ पोषणमैत्री पालिका निर्माण कार्यक्रम	१७००
द०१०५३०४ सरावल गाउँपालिका		१५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९० महेन्द्र मावि. भवन निर्माण बडा नं. ३	१५००
	४८ रुपन्देही	८१००
द०१०५१०५ देवदह नगरपालिका		१५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७१ सिक्टाहन मा.वि. भवन निर्माण बडा १२	१५००
द०१०५३०९ मर्चवारी गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१८६ श्री हरिनामपुर मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण बडा ४	१७००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
द०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५७ सामुदायिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	१७००
द०१०५३११ रोहिणी गाउँपालिका		१५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२१ रोहिणी वाड नं. २ को अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१५००
द०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६१ बालविकास आ.वि. मुडिला भवन निर्माण वडा नं. २	१७००
४९ कपिलवस्तु		१३८००
द०१०५१०९ कपिलवस्तु नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७० कृषि यान्त्रिकीकरण	१७००
द०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९८२ औरहवा खानेपानीको लागि डिपट्युबेल जडान	१७००
द०१०५११२ बुद्धभूमी नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७५ सुरक्षित मातृत्व तथा पोषण कार्यक्रम	१७००
द०१०५११३ महाराजगञ्ज नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७७ वडा नं. ११ स्वास्थ्य कार्यालयको वाउण्डी वाल गेट निर्माण	१८००
द०१०५११४ शिवराज नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८८ जनता आ.वि. मद्रहवा अधुरो भवन निर्माण	१७००
द०१०५३१६ यसोधरा गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११८ गुणस्तरीय शिक्षाका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१७००
द०१०५३१७ विजयनगर गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३४ खुरुरिया स्वास्थ्य चौकीमा वर्धिङ सेन्टर भवन निर्माण कार्यक्रम विजयनगर ५	१८००
द०१०५३१८ शुद्धोधन गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६० वडा नं. ६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१७००
५० पाल्पा		१४५००
द०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५२ श्रीडाँडा खानेपानी आयोजना वडा नं ३	१८००
द०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२५ निस्दी गाउँपालिका एकिकृत सरसफाई अभियान	२०००
द०१०५३२४ पूर्वखोला गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११३ सुन्तला जात फलफुल बगैंचा स्थापना तथा सुट्टीकरण कार्यक्रम वडा नं. २ र ५	१८००
द०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७३ बंगर विकास कार्यक्रम	१७००
द०१०५३२६ माथागाढी गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४४ कुनै अल्पसंख्यक र पिछिडिएको सामुदायिको उत्थान गरिने विशेष योजना तथा कार्यक्रम अन्तर्गत वेरोजगार युवाहरुलाई सिप विकास तथा रोजगारी सृजना	१७००
द०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११९ बोझ अमिली खानेपानी निर्माण वडा नं. १	१७००
द०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८७ प्राङ्गणिक मलखातो पुर्वाधार निर्माण	१८००
द०१०५३२९ रैनादेवी छ्हरा गाउँपालिका		२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२० खानेपानी विस्तार कार्यक्रम	२०००
	५१ अधर्ष्याँची	९१००
द०१०५११५ शुमिकास्थान नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३० विभिन्न विद्यालय घेरावार तथा मर्मत	१८००
द०१०५११७ सन्धिखर्क नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८९ नवीनतम प्रविधिसहितको धान मैकै बाली प्रवर्धन	१७००
द०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१४४ दुनिचौर सेट्टारी खानेपानी आयोजना वडा ५ र ६	१८००
द०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२८ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना वडा ४ ६ र ८	२०००
द०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३१ विभिन्न वडाहरूमा खोप केन्द्र भवनहरू निर्माण	१८००
	५२ गुल्मी	२०४००
द०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११७ विद्यालय घेरावार कार्यक्रम	१८००
द०१०५१२१ रेसुंगा नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५८ उपल्लो तम्घास मा.वि. अधुरो भवन निर्माण योजना वडा नं ९	१७००
द०१०५३३० इस्मा गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२१ खानेपानी १ घर १ धारा कार्यक्रम इस्मा गा.पा.	२०००
द०१०५३३१ कालीगण्डकी गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२२ राक्से सिंचाई योजना कालीगण्डकी वडा नं. १	१८००
द०१०५३३२ गुल्मीदरबार गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३९ आधारभूत अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन	१८००
द०१०५३३३ चन्द्रकोट गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११० बालज्योति आ.वि. भवन निर्माण योजना वडा ४	१७००
द०१०५३३५ छुर्कोट गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२४ हाँडहाडे १ घर १ धारा खानेपानी योजना वडा नं ३	२०००
द०१०५३३६ मदाने गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११५ ग्वारी खोला वृहत खानेपानी योजना मदाने ६	२०००
द०१०५३३७ मालिका गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१४५ मालिका १ घर १ धारा खानेपानी आयोजना	२०००
द०१०५३३८ रुह गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४६ रुस्केत्र डिजिटल प्रविधिमैत्री शिक्षा	१८००
द०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८९ कृषि प्रशोधन उद्योग स्थापना तथा संचालन वडा नं. ६	१८००
	५३ रुकुम (पूर्वी भाग)	६०००
द०१०५३४० पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७२ सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत पूर्वाधार अभिभावक शिक्षा शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२०००
द०१०५३४१ भूमे गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७६ भूमे गाउँपालिका संचालित १ मा.वि. मा छात्रावास निर्माण	२०००
द०१०५३४२ सिस्ते गाउँपालिका		२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३५ सिस्ने गाउँपालिकाका स्वास्थ्य संस्थाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम	२०००
	५४ रोल्पा	२००००
द०१०५१२२ रोल्पा नगरपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४७ सामुदायिक विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम	२०००
द०१०५३४३ त्रिवेणी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४१ बजिवाड पोखरडाँडा छम्पासुनारी र गैरीगाउँमा १ घर १ धारा विस्तार तथा पुर्ण सरसफाई टोल घोषणा कार्यक्रम	२०००
द०१०५३४४ थवाड गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५३ धुलीडाँडा दिसारी खानेपानी योजना वडा २	२०००
द०१०५३४५ परिवर्तन गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२७ श्री जीवनज्योति प्रा.वि. कोपेधारा भवन निर्माण	२०००
द०१०५३४६ माडी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४३ छडकेहुङ्गा खानेपानी निर्माण माडी १	२०००
द०१०५३४७ रुन्टीगढी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९८७ नरेखोला लिफ्ट खानेपानी योजना	२०००
द०१०५३४८ लुड्गी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५९ श्री गौरीशंकर मा.वि. तल्ला थप	२०००
द०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८३ धाराखोला दलसिङ्गे लिफ्ट खानेपानी योजना वडा ४	२०००
द०१०५३५० सुनछहरी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६२ जनसेवा मा.वि ४ कोठे भवन निर्माण आयोजना वडा १ सेरम	२०००
द०१०५३५१ सुनिल स्मृति गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९४७ बाउबाङ्ग लिफ्ट सिंचाइ योजना	२०००
	५५ प्लूठान	१५८००
द०१०५१२३ प्लूठान नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२९ औखरबोट खानेपानी आयोजना वडा ३	१८००
द०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७८ झोल सारीकोट खानेपानी आयोजना वडा ५	२०००
द०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८२ लोपउन्मुख कुसुण्डा र गन्धर्व जातीको आयआर्जन वृद्धिका लागि विशेष कार्यक्रम	२०००
द०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२३ अर्खा आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०००
द०१०५३५४ झिम्रुक गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९८४ झिम्रुक गाउँपालिका वडा नं १ र ७ का स्वास्थ्य संस्थाहरुको अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण योजना	२०००
द०१०५३५५ नौबहिनी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२६ गावै अधुरो खानेपानी आयोजना	२०००
द०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११६ सरस्वती आ.वि. भवन (निर्माण) बन्चेरे वडा ३	२०००
द०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५६ यज्ञश्वरी आ.वि. ४ कोठे विद्यालय निर्माण योजना माण्डवी ४ प्लूठान	२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	५६ दाढ	१६१००
द०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४० घोराही २ चाक्तीघाट गौशालाको पूर्वाधार निर्माण	१७००
द०१०५०३३ तुलसीपुर उपमहानगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१८५ वडा १९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई छिल्लिकोटको अधुरो भवनको पूर्वाधार निर्माण	१७००
द०१०५१२५ लमही नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१८८ लमही आँखा अस्पतालको लागि Dry eye diagnostic and treatment machine खरिद तथा व्यवस्थापन	१७००
द०१०५३५९ गढवा गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१४३ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाबाट वञ्चित रहेका समुदायलाई स्वास्थ्य सेवा उपलब्ध गराउन घुम्ती अस्पताल संचालन कार्यक्रम	१७००
द०१०५३६० दंगीशरण गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११११ कम्पोष्ट तथा जैविक मल उत्पादन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना	१८००
द०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११४ दोगावाङ्ग दिपबचेनी खानेपानी आयोजना वडा ३ र ६	२०००
द०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३२ सिकटा लैबरुवा डिप वोरिङ निर्माण	२०००
द०१०५३६४ रासी गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४५ बाहुने पाटा र स्यानीघोस खानेपानी आयोजना वडा २	१७००
द०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२२ फुसको छानो विस्थापन कार्यक्रम	१८००
	५७ बैंकी	१०७००
द०१०५३६६ खजुरा गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५० जनता मा.वि. बढुवा ४ कोठे भवन निर्माण वडा नं. ७	१७००
द०१०५३६७ जानकी गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५१ वडा नं. ६ गनापुरमा खानेपानी पाइप विस्तार	१७००
द०१०५३६८ ढुडुवा गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८४ बेतही हस्पिटल भवन निर्माण ढुडुवा २	१८००
द०१०५३६९ नरैनापुर गाउँपालिका		२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१११२ सामुदायिक विद्यालयहरूमा डिजिटल स्मार्ट बोर्ड जडान	२०००
द०१०५३७० बैज्ञानिक गाउँपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८५ स्वच्छ खानेपानी योजना वडा नं. ५ र ६	१७००
द०१०५३७१ रासीसोनारी गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३३ रासी सोनारी गाउँपालिकाको स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरू	१८००
	५८ बर्दिया	१२३००
द०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३८ गुलरिया नगरपालिका क्षेत्रमा खाद्यान्न उत्पादन अभिवृद्धि लागि भूमिगत सिंचाई प्रवर्धन योजना	१८००
द०१०५१२९ बाँसगढी नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११७४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ४	१७००
द०१०५१३० मधुबन नगरपालिका		१७००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८६ विपद व्यवस्थापनका लागि मेसवाएर जाली तारवार निर्माण	१७००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
द०१०५१३१ राजापुर नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९४६ वडा नं. ४ ७ ९ र १० मा मचान निर्माण	१८००
द०१०५१३२ बारबर्दिया नगरपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५५ जनशक्ति आ.वि. शक्तिनगर भवन निर्माण वडा नं. ६	१८००
द०१०५१३७२ गेरुवा गाउँपालिका		१८००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९८३ Wash facilities and drinking water supply facilities in selected municipality and solar street lamp lightning (सोलार स्ट्रीट ल्याम्प लाइटिंग बाहेक)	१८००
द०१०५१३७३ बढ़ेयाताल गाउँपालिका		१९००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०५४ खानेपानी पाइप विस्तार वडा १ देखि ९ सम्म	१९००

सम्पुरक अनुदान

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
	४७ नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	६६०००
द०१०५१०१ बर्दघाट नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९३१ कंचनगढीवाट जाने अधूरो कालोपत्रे सडक निर्माण वडा नं.५ र भगजोगनीवाट वडा नं.८ भानूनगर हुँदै सूर्यपूरा जाने बाटो निर्माण वडा नं. ११	१२०००
द०१०५१०२ रामग्राम नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९७१ अधूरो रांगशाला निर्माण वडा नं ४	१२०००
द०१०५१०३ सुनवल नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९४० भुमही चोकदेखि बर्दगोरिया जाने सडक स्तरोन्नति ११.४.२२.९८० सुनवल ६ पुलटोलदेखि अतिथिचोक हुँदै सुनवल चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति	५०००
द०१०५३०१ सुस्ता गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९४१ ७ नं चोक देखि गोकुलनगर प्लाई जाने बाटो स्तरोन्नती	७५००
द०१०५३०२ पालहीनन्दन गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९९८ कुश्मा स्कुल देखि हनुमान मन्दिर मेन रोडसम्म आर.सी.सी. ढलान	७५००
द०१०५३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६७ पचफेडा पुल निर्माण	७५००
द०१०५३०४ सरावल गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०८ सोनाकोनी सडक तथा भटवलीया हुँदै भुजहवा सडक स्तरोन्नती-सरावल ७	७५००
	४८ रुपन्देही	१५००००
द०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका		१५०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९२७ सिरान गाउँ (टप-मजुवा देखि बुद्धनगर जाने सडक) निर्माण बुटवल-११	१००००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९९५ बुटवल माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार(भवन) निर्माण बुटवल -१	५०००
द०१०५१०४ तिलोतमा नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४२ गणेशपुर हाटवजार हुँदै वडा न १३ र १४ को जोड्ने सडक तथा मुडियारी जहदा सडक स्तरोन्नती	१२०००
द०१०५१०५ देवदह नगरपालिका		१२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००७ खेरनी चोकदेखि बुद्धपार्क सम्म नालासहितको कालोपत्रे वडा नं. ५ र वडा कार्यालयदेखि गौरी टोल सम्म सडक कालोपत्रे वडा नं. ३	८०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५९ सिक्टहन चोकदेखि ढोलबजावा जाने सडक कालोपत्रे वडा नं. ११	८०००
८०१०५१०६ लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१३७ केवटलिया चोक देखि अदौली जाने बाटो निर्माण लु.स.नपा-०२	१२०००
८०१०५१०७ सिद्धार्थनगर नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०७९ अन्नपुर्णपथ सडक स्तरोन्नती कार्यसी.न.प.वडा न. ८	८०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१७८ छाडा पशु चौपाया व्यस्थापनका लागि कान्जी हाउस निर्माणशब्द दहा स्थल निर्माण र पार्क निर्माण सी न पा वडा न. ११	८०००
८०१०५१०८ सैनामैना नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०९ वडा कार्यालय भवन २३ र ९ जोड्ने सडक कालोपत्रे	१२०००
८०१०५३०५ ओमसतिया गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०११ गाउँपालिकादेखि ३ नं वडा कार्यालय हुँदै ठुटिपिपल चोक जानेबाटो निर्माण	७५००
८०१०५३०६ कन्चन गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.१.२६ मोहनको टंकी देखि लुम्बिनी जोड्ने सडक कालोपत्रे	४०००
	११.४.१.२७ शान्तिनगर देखि सुकेताल मटेरिया हुँदै कटुवा समयमाई मन्दिरसम्म सडक कालोपत्रे	३५००
८०१०५३०७ कोटहीमाई गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०३ कट्या पासी टोल देखि दिपनगर नकहिया हुँदै यादव टोलसम्म पि.सि.सि.ठलान	७५००
८०१०५३०८ मर्चवारी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२४ सोनवर्षामहाराजांजपतिलहामुसरहवामधुवनिया सम्म कालोपत्रे गर्ने कार्यमर्चवारी गापा वडा नं. १ र ३	७५००
८०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९१ बेथारी प्रहरी चौकी देखि सियारी गा.पा. जोड्ने आर.सी.सी. सडक निर्माण वडा नं. ६	५०००
	११.४.२२.१५० मोतिपुर-बसौली अघुरो सडक स्तरोन्नति	२५००
८०१०५३११ रोहिणी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१५ रोहिणी वडा नं २ भटपुरवा-लखनैतिया-सैलहवा जाने सडक निर्माण	७५००
८०१०५३१२ शुद्धोधन गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१७६ यज्ञोदय क्यामपसदेखि रमवापुर-पू.मैनहियाहुँदै सातकुला बुटवलको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति	७५००
८०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४९ डिहुली असुरैना पोखरहवा जाने सडक स्तरोन्नती सम्मरीमाई ६	७५००
८०१०५३१४ सियारी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३७ सियारी वडा नं.७ अमुवा बाइपास सडक निरन्तरता	३५००
	११.४.२२.१७९ सियारी वडा नं.६ मिलनचोक देखि गिदैया हुँदै वडा नं. ५ जाने सडक स्तरोन्नती	४०००
४९ कपिलवस्तु		१०२०००
८०१०५१०९ कपिलवस्तु नगरपालिका		१२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४६ खुकण्ठी सिपुरा गोवरी सडक	१२०००
द०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०२ बहादुरगंज मस्जिद टोल जाने सडक तथा आँखा अस्पताल जाने सडक कालो पत्रे	१२०००
द०१०५१११ बाणगंगा नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९२६ सिमलपानी मार्ग स्तरोन्नती वडा नं १ र २	६०००
	११.४.२२.९९४ गजेहडा प्रतिक्षालय चोकदेखि झुँगा भक्तौली हुँदै रुपन्देही जोडने सडक	६०००
द०१०५११२ बुद्धभुमी नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५० भेलाई-पुरना-गोरुसिंगे-बकडारिया सडक	१२०००
द०१०५११३ महाराजगञ्ज नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९५६ हुलाकी सुरहनिया जीतपुर हुलाकी सडक स्तरोन्नती	१२०००
द०१०५११४ शिवराज नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१६ मोतिनगर देखि शिवराज द जोड्ने सडक/वडा नं. ६ गडगौडा-पिपरा हुँदै चनई सम्मको अधुरो सडक/बलुहवा-होचवा-करहिया सडक कालोपत्रे/बानियाभार अविनाको घरदेखि विजगौरी हुँदै रमुवादह सडक कालोपत्रे/सेमरी मर्जातपुर हुँदै थुन्हिया सडक कालोपत्रे/मोतिनगर हुँदै बालानगर सम्म सडक कालोपत्रे	८०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४८ सिंचाई योजना (पूर्व रहटकोल र नौडिहवा जवई खोला)	४०००
द०१०५३१५ मायादेवी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९२ अभिराव भरवलिया हुँदै बडसुडवा सम्म कालोपत्रे सडक	७५००
द०१०५३१६ यशोधरा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३७ यशोधरा गाउँपालिकाको रिङ्ग रोड निर्माण	७५००
द०१०५३१७ विजयनगर गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०७७ नेवलागंज देखि नौडिहवा गोवरहवा सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	४५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३२ गणेशपुर ढोढरी खुरहुरिया प्रेमनगर सडक स्तरोन्नती वडा नं ७	३०००
द०१०५३१८ शुद्धोधन गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०७ शुद्धोधन गाउँपालिका वडा नं.५ को शिवलवा बोर्ड देखि ४३ वडा हुँदै लवनी चोक सम्मको शिवलवा लवनी सडक स्तरोन्नती	४०००
	११.४.२२.९३८ बर्गदवा अधुरो कालोपत्रे देखि माध्यमिक विद्यालय श्रीनगर सम्म कालोपत्रे	३५००
५० पाल्पा		८४०००
द०१०५११८ तानसेन नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००६ तिन्ठी आप खेंडे डाडा गुन्दाखोल्सा जुम्लीवारी भगाहा पोखरा मोटरबाटो	७०००
	११.४.२२.९५९ वर्तुग नयाँ गाउँ वरभन्ज्याड वडा नं ७ को कार्यालय मोटरबाटो	५०००
द०१०५११९ रामपुर नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२८ रातमाटा देखि जिरो सम्मको मोटर बाटो कालोपत्रे	५०००
	११.४.२२.९७२ हरित मार्ग स्तरोन्नती रामपुर-२ पाल्पा	७०००
द०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९३२ गणेश टोल इयाइला हरियाली पर्यटन मार्ग वडा नं. २	७५००
द०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००९ केम खाम्चा मार्ग स्तरीन्नती तथा ग्रामेल	७५००
द०१०५३२४ पूर्वखेला गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००० सेर्कावास हेक्लांग सडक स्तरोन्नति	४५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९९९ हटिया जनमार्ग मा.वि. सडक स्तरोन्नति	३०००
द०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००१ टोक्से मन्द्रान मोटर बाटो स्तरोन्नती ११.४.२२.१०६८ राम्दी मलेड -खानीछाप -महच्छाप सडक	३००० ४५००
द०१०५३२६ माथागढी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९४९ सराई-एकलेवर-सिकारकोट-ओलेस-रिङ्गरोड सडक	७५००
द०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९४ पन्टारसोलेंक खोलाखेतमस्त्याडपिर्दीओमभञ्जयाड मो.बा. रम्भा-१ र २ ११.४.२२.९९२ रम्भादेवी-रिमिघा पर्यटन प्रवर्द्धनरम्भा-५२ र ३	४००० ३५००
द०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०७६ भैरवस्थान भारकोट मजुवा पोरक्नी हुँदै बडा कार्यालय सम्मको बाटो स्तरोन्नती ११.४.२२.११०५ वरपोखरा देउराली शान्तीचौर हुँदै जोगिथुम मोटरबाटो स्तरोन्नती	४५०० ३०००
द०१०५३२९ रैनदेवी छहरा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०६ तानसिङ्गल-सोमादी-सपौंदी-मग्रान-मनभाग मो.बा. ११.४.२२.११६५ धजाबान्ने-बडा कार्यालय-तालपोखरा मो.बा.	३००० ४५००
	५१ अर्धाखाँची	५८५००
द०१०५११५ भुमिकास्थान नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३९ कुचुरेपानी थारपाईला राईखन्ने र सेतिपोखरी जलाम सलेन्धारा सडक कालोपत्रे ११.४.२२.११५१ उपल्लाखर्क/ठूलाखर्क भूमेकाथान पिपलनेटा गोखुङ्गा सडक कालोपत्रे	४००० ८०००
द०१०५११६ शितांगा नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३३ सातमारा लाहापे सिलिङ्गखोला चिदिचौर सडक स्तरोन्नती	१२०००
द०१०५११७ सचिखर्क नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१७ प्राकृतिक सम्पदाको रूपमा रहेका रक गाउँन संरक्षण बडा नं. ११ (बहुवर्षीय २०७९/८० देखि) ११.४.२२.१०७८ ऐतिहासिक जंगबहादुर राणा जन्मेको मथुरावेसी पौवा संरक्षण तथा पहुँच मार्ग बडा नं. ५ (बहुवर्षीय २०७९/८० देखि) ११.४.२२.११३५ वलेवाङ्ग-मथुरा-जरेखोला-जोगीमारे सडक बडा नं. ५४११ र १२ ११.४.२२.११३६ गंगा सरोवर क्षेत्रको जैविक विविधता तथा प्राकृतिक स्रोत संरक्षण बडा नं. ६ (बहुवर्षीय २०७९/८० देखि) ११.४.२२.११६८ रिठेखोला माझहटिया जरेखोला ग्रामीण सडक स्तरोन्नती बडा नं. ४ (बहुवर्षीय २०७९/८० देखि)	२२०० १५०० ३२०० १४०० ३७००
द०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९६६ छत्रगञ्ज-मडेलचौर-ढिकुरा मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव -५ र ७ अर्धाखाँची	७५००
द०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९५७ सुन्दरदुङ्गा-उपल्लाखर्क-पोखराथोक हटिया मालिका गुफा डेरी चोक सडक	७५००
द०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४८ प्यारीखर्क- मुलकाचौर -दोबाटा(प्युठान सिमाना) मोटरबाटो स्तरोन्नती ११.४.२२.९९० पातलकटेरा-थाम-कोदाले-सिमलचौर-डाढाँकटेरी मो.बा स्तरोन्ती	४००० ३५००
	५२ गुल्मी	९९०००
द०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९५९ मैदान तोलादी झेंदी मोटरबाटो स्तरोन्नति बडा नं.३	६०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९९१ झेदी वामीटकसार वामीमैदान अर्लाडिकोट सडक स्तरोन्नति बडा नं.७८९	६०००
८०१०५१२१ रेसुंगा नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२९ छापटोला-टुनिखोला-थुम्का सडक र उर्लेनी-सेलटाकुरा-बसारी-दोमाई सडक स्तरोन्नती	१२०००
८०१०५३३० इस्मा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०७२ छल्दीपनाह नेटा चौतारा हेल्थपोष्ट गहतेरा बस्नौता सडक ११.४.२२.१०७३ पालुखा ओखरारुख जिरो बडा कार्यालय गैराबारी चोरकाटे सडक	४००० ३५००
८०१०५३३१ कालीगण्डकी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०१ बडा कार्यालय भवन निर्माण खड्ककोट कालिगण्डकी-६ ११.४.२२.१३५ बडा कार्यालय भवन निर्माण फोक्सिसड कालिगण्डकी-५	४००० ३५००
८०१०५३३२ गुल्मीदरबार गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९६३ दोबाटा माझपोखरी रेसुङ्गा एयरपोर्ट मोटर बाटो स्तरोन्नती ११.४.२२.९६४ गलाम खड्काटोल टिमुरखर्क अमरअर्वायोक मोटर बाटो स्तरोन्नती	५००० २५००
८०१०५३३३ चन्द्रकोट गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११६२ लामासोता-धामिगाडे-झारखर्क-सुखौरा सडक स्तरोन्नती ११.४.२२.१३४ गढ्दे-हरेवा सिंचाई योजना निर्माण	३५०० ४०००
८०१०५३३४ छत्रकोट गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२७ गैरि खुट्टा नौधारा सडक कालोपत्रेछत्रकोट-६ ११.४.२२.११६३ पल्लिकोट बुटिल सिस्ने सडक कालोपत्रे	४००० ३५००
८०१०५३३५ छुर्कोट गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००८ नयाँगाउँ ठुल्दी बर्वोट मैदान कोट नादी मसेरा झुल्केपोखरी खालीखोला अबुवा गल्दा लोहरी सडक ११.४.२२.११२६ बराजा कटौजे पिपलधारा नादी बर्वोट हटिया काफलपानी वाग्ला थ्याञ्चे सडक	३५०० ४०००
८०१०५३३६ मदाने गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५२ पञ्चमीपोखरी-शैर-भोटमारा-अगलुङ्गफेदी मोटरबाटो योजना ११.४.२२.१५४ स्यालपोखरी मा.वि. पूर्वधार निर्माण योजना	४५०० ३०००
८०१०५३३७ मालिका गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९३ नेटा दर्लिङ्ग हाङ्दी गंगेरे सडक ११.४.२२.११२३ फूलवारी चिसापानी निस्तिखोला देउराली भिमगिठे सडक स्तर उन्नती	३५०० ४०००
८०१०५३३८ रुख गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९७३ चौतारा - नेटा - लोकमा - देउराली सडक स्तरोन्नती	७५००
८०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३४ चोरकाटे-चिदीपानी-जुनिया मोटर बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति बडा नं.७ ११.४.२२.९७७ गुलम्दी -चेहेमी-थुम्का मोटर बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति बडा नं.२	४००० ३५००
५३ रुकुम (पूर्वी भाग)		२२५००
८०१०५३४० पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५७ ३ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५००
८०१०५३४१ भूमे गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९५३ जनजागृती मा. वि. विद्यालय निर्माण	७५००
८०१०५३४२ सिस्ने गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१९ रुकुमकोट बसपार्क	४०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८० वडा नं.७ वडा कार्यालय भवन	३५००
५४ रोल्पा		७७५००
८०१०५१२२ रोल्पा नगरपालिका		१००००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३० धवाड स्वास्थ्य चौकीको भवन निर्माण	१००००
८०१०५३४३ त्रिवेणी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९६ जगरबोट हाङ्गबाड द्विनुवा सडक कालोपत्रे	७५००
८०१०५३४४ थबाड गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०९७ टुटू जाया गलकोट सडक निर्माण	४०००
	११.४.२२.१०९८ दाडसगा अभरछेडा सडक निर्माण	३५००
८०१०५३४५ परिवर्तन गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६६ ग्रामजीम गल्सुका सरावाड सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति	३५००
	११.४.२२.११५६ बागमारा आग्र मुठावाड कालापोखरा राताभिर सल्लाबोट सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति	४०००
८०१०५३४६ माडी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१४८ खर्सुङ्डाँडा चिउराबोट जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	७५००
८०१०५३४७ रुन्टीगढी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१३६ सुर्पाल देखि ३ नं वडा कार्यालय जाने बाटो सुधार तथा संरचना निर्माण वडा नं १	७५००
८०१०५३४८ लुङ्गी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१७४ बर्नाखोला(दोइग्रे रह) दलितबस्ती खानेपानी योजना	४०००
	११.४.२२.१७५ श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भवन तला थप	३५००
८०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०७४ कालाखोला मछाईने लिप्ट खानेपानी निर्माण योजना	४०००
	११.४.२२.११६४ छोटिखोला मगर गाउँ सेकाई खलिङ्गा खानेपानी निर्माण	३५००
८०१०५३५० सुनछहरी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०२० जुवाड कसला जैमा सडक निर्माण आयोजना सुनछहरी ५	३५००
	११.४.२२.१३९ पन्थपते फुर्से सिरुवाड बाघतारे सडक निर्माण आयोजना सुनछहरी ७	४०००
८०१०५३५१ सुनिल स्मृति गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१८१ मा.वि. भवन निर्माण योजना वडा नं. ५	७५००
	५५ प्लूठान	७६५००
८०१०५१२३ प्लूठान नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११२५ चेरनेटा सालघारी धाइरचौर मो.वा. स्तरोन्नती वडा नं. १	६०००
	११.४.२२.१५८ टिकुरी गुरुङगाउँ लम्छ्याङ्ग झुलेनी मो.वा. स्तरोन्नती वडा नं. ६	६०००
८०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०८१ भिरी धनवाङ्ग स्वर्गद्वारी धरमपानी कोचिवाङ्ग गायखर्क सडक स्तरउन्नती स्व.न.पा १२ र ५	६०००
	११.४.२२.१४२ दंगालखोला बेल्वास भालुखोला सिक्रे सिचाई कुलो आयोजना स्व.न.पा ६ र ७	६०००
८०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१६८ ऐरावती खेल मैदान निर्माण ऐरावती-५	४०००
	११.४.२२.१६९ हरियाखोला जाखुने सडक स्तरोन्नती ऐरावती-३	३५००
८०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११०० हरियाखोला फलाटे सडक स्तरोन्नती	७५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
८०१०५३५४ झिमरुक गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१० ज्याम्मुर खोला -मच्छि -ढाँड हल्ले हुँदै वादिकोट चिफ्लेटी बडा नं ५३ र २ बडा कार्यालय पहुँचमार्ग स्तरोन्तती	४०००
	११.४.२२.१०४५ झिमरुक रिडरोड स्तरोन्तती	३५००
८०१०५३५५ नौबहिनी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५५ बल्ले मैरामोरे सडक स्तरोन्तती बडा नं ७	३५००
	११.४.२२.११७ बहाने लुड तुसारा सडक स्तरोन्ती बडा नं ६	४०००
८०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४० थापाडाँडा प्यूठान क्याम्पस हुँदै वसपार्क मो बा स्तरोन्तति	४०००
	११.४.२२.१२९ धरमपानी रैजनपानी चौरपानी मो.बा.निरन्तरता	३५००
८०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३६ आपचौर धनचौर उदयपुरकोट सडक स्तरोन्तति	७५००
८०१०५३५८ सरुमारानी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१८ नर्सरी आटिटार बडा कार्यालय छात्रावास सडक कालोपत्रे योजना सरुमारानी १	४०००
	११.४.२२.११६९ कृषि सिंचाइ पूर्वाधार आयोजना	३५००
	५६ दाढ	९४५००
८०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका		९५०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०७१ घोराही-१६ बडा कार्यालय देखि दक्षिण प्रविन भण्डारीको घरसम्म सडक कालोपत्रे	५०००
	११.४.२२.१३३ दाढ घोराही-२ रामपुर भुतेडाडा देखि निमुरिया वालापुर सडक स्तरोन्तती दाढ घोराही-६ दामोदर सडक ncell टावर हुँदै धार्मिक पर्वटकीय मार्ग पाण्डेस्वार मन्दिर धारापानी सम्म सडक स्तरोन्तती	१००००
८०१०५०३३ तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका		९५०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४३ १९ नं बडा कार्यालय देखि बाँसगढी चोक सम्म सडक स्तरोन्तती	१००००
	११.४.२२.१०७० डुरुवा गाँउ देखि कन्जवार डवरी गनारी भोजपुर जोड्ने गजरी खोलामा पञ्ची पुल	५०००
८०१०५१२५ लमही नगरपालिका		९२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११३१ सुन्डवरी हुँदै वसन्तपुर सितलापुर सडक कालोपत्रे	४०००
	११.४.२२.११६६ दिसाजन्य लेदो प्रशोधन केन्द्र तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन लमही-५	८०००
८०१०५३५९ गढवा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१३ प्रनाहा गाउँ सडक कालोपत्रे	३५००
	११.४.२२.१०७५ धैरनी रिडरोड निर्माण निरन्तरता	४०००
८०१०५३६० दंगीशरण गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१६० सिम्ठाना- सिम्ठानी-थपगाउँ-चौधरी गाउँ- राजपुर-धरमपुर-लेटार-बुटिनिया सडक स्तरोन्तती सहित कालोपत्रे	४०००
	११.४.२२.१६१ बालुवारेखि हेकुली चोक हुँदै चिरागार खोलासम्म सडक स्तरोन्तती सहित कालोपत्रे	३५००
८०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४१ जुम्लेपानी -जौलेबाँध- ओखलदुंगे- अर्जा -बाकसी -सुकाखोला- सिमलतारा जोड्ने बैकल्पिक पहुँचमार्ग	४०००
	११.४.२२.११५८ मुलावारी -जेरे- झिङा- कोइराले सडक स्तरोन्तती	३५००
८०१०५३६२ बबई गाउँपालिका		७५००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६९ वडा नं ३ को सुर्खेत रोड देखि रातामाटा रोल्ला धारापानी सडक कालोपत्रे	७५००
द०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१९३ जनज्योति मा.वि. देखि १ र २ वडा कार्यालय हुँदै पिकनिक स्पोट सम्म पक्की बाटो निर्माण	७५००
द०१०५३६४ रासी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०३८ ९ नं. वडा कार्यालय पहुँच मार्ग (देविकोट- रुपाकोट सडक) स्तरोन्नती	२०००
	११.४.२२.१०६४ मसुरिया देखि खुरुरिया जाने बाटोको सानो नदीमा पक्की पुल	५५००
द०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११६७ जुम्लेकुला खैरनी सडक कालोपत्रे वडा नं. ४ र ७	७५००
	५७ बाँकि	६४५००
द०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका		१५०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५४ नेपालगंज उप-महानगरपालिका भित्र छुटेको सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	५०००
	११.४.२२.११६० १२ नं वडा कार्यालय हुँदै जाने सडक फुलबारी टोलको सडक र कृष्णासार एफ.एम हुँदै जाने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नती	१००००
द०१०५१२६ कोहलपुर नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१२ रकराजमार्ग देखि ८ नं वडा कार्यालय हुँदै वडा नं ९ को सिमाना जोड्ने बाटो स्तरोन्नती कोहलपुर-८	८०००
	११.४.२२.११०४ श्री ने.रा.आ.वि.को न.पा. १५ चौधरीयामा चारकोठे भवन निर्माण	४०००
द०१०५३६६ खजुरा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४७ सिमलधारी देखि ओलि चोक सम्म बाटो कालोपत्रे वडा नं ६	७५००
द०१०५३६७ जानकी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०४४ जानकी ५ वानिया गाउँ जयराम कांदु को घर देखि नापी खटिक को घर सम्मको सडक पि सि सि ढलान योजना	७५००
द०१०५३६८ डुङ्गा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००४ जफरपुर्वा चोक देखि माछापुच्छ्रे विद्यालय हुँदै सन्तलिया स्कुल कल्भर्ट सम्म बाटो निर्माण	३५००
	११.४.२२.१००५ मूल सडक देखि कोल्ड स्टोर जाने बाटो निर्माण	४०००
द०१०५३७० बैजनाथ गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१२८ रकराजमार्ग देखि गाभर लायन्सपार्क होमस्टे जोड्ने बाटो सडक स्तर उन्नत/ कालोपत्रे बैजनाथ-१ बाँकि	४०००
	११.४.२२.११६ रिहारपुर थपवा सडक स्तर उन्नती / कालोपत्रे बैजनाथ-८ बाँकि	३५००
द०१०५३७१ रासीसोनारी गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०१४ अगैया बजार देखि सिक्टा पुलसम्म र भवानियापुर चोक देखि नारायणपुर चोकसम्म सडक निर्माण वडा नं. ३	३५००
	११.४.२२.१०६५ शास्त्र प्रहरी बल देखि ओभरी राष्ट्रिय निकुञ्ज जाने सडक निर्माण वडा नं. ८	४०००
	५८ बर्दिया	८७०००
द०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका		१२०००

जिल्ला/निकाय	आयोजना / कार्यक्रम	(रु.हजारमा)
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९६२ वडा नं. ४ बानिया टोल दर्गा मन्दिर देखि उत्तर तर्फ सर्जु खोलामा कजवे निर्माण वडा नं. ५ को तेजेन्द्र सिंगदेलको घरदेखी उत्तर तथा पश्चिम रमेश पौडेलको घर हुँदै सोहेलवा सडक निस्कने वाटो कालोपत्रे वडा नं. १२ दुधा सामुदायिक वनबाट भैसाहि जाने सडक कालोपत्रे निर्माण वडा नं. ५ रिगरोडबाट थारु संग्रहालय हुँदै नदि सम्म पानी निकास नाली निर्माण	१२०००
द०१०५१२८ ठाकुरबाबा नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००३ फोहरमैला व्यवस्थापनका लागि पूर्वाधार निर्माण ११.४.२२.९६७ सडक सञ्जाल विस्तार कार्यक्रम	८००० ४०००
द०१०५१२९ बौसगढी नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.९५२ शान्तिपुर-बनमुडुवा-पिपल चौतारा सडक निर्माण	१२०००
द०१०५१३० मधुवन नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११५३ हुलाकी सडक देखि आधारभूत नगर अस्पताल जोड्ने सडक कालोपत्रे मधुवन ९ महेन्द्र वि.क.को घर देखि पुष्पलाल मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे ओराली बजार हाइमट लाइट देखि लौटन थारुको घर सम्म सडक कालोपत्रे ११.४.२२.९५५ नकेन्द्र थापाको घर देखि शेर बहादुर टङ्गालीको घर हुँदै डिल बहादुर बुढाथोकीको घर हुँदै खानेपानी ट्याङ्गी हुँदै सुकुम्बासी बस्ति सम्मको अधुरो सडक सडक कालो पत्रे	६००० ६०००
द०१०५१३१ राजापुर नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१०६३ वडा नं.८ धोबिनपुर देखि पुरैना जाने सडक कालोपत्रे ११.४.२२.१०९५ वडा नं. ५ त्रिवेणीबजार देखि वडा नं.६ जोगीपुरसम्म सडक कालोपत्रे	६००० ६०००
द०१०५१३२ बारबर्दिया नगरपालिका		१२०००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११४९ रामप्रसाद मार्ग कालो पत्रे	१२०००
द०१०५३७२ गेरुवा गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.११६१ जितराम थारुको घरदेखि त्रिवेणी चोक ३ नं वडा अफिस अगाडिको बाटो र राधे राधे मिल देखि झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालोपत्रे योजना ११.४.२२.९६५ भठेरा देखि सरखोल हुँदै बनखेतसम्म छुलछुले घाट देखि उल्टनपुर गाउँ हुँदै राजीपुर सम्म सडक कालोपत्रे	३५०० ४०००
द०१०५३७३ बढैयाताल गाउँपालिका		७५००
आर्थिक मा. तथा यो. मन्त्रालय	११.४.२२.१००२ बढैयाताल गापा वडा नं ९ जनतानगर चोक देखि जुक्तिनगर सेवानगर हुँदै बारबर्दिया सिमानासम्म कालोपत्रे (अक्सफाल्ट) ११.४.२२.९३० बढैयाताल गापा वडा नं ४ चौधरी बजार देखि वडा कार्यालय रिडरोड मानकिनारा गाउँ हुँदै दक्षिण भकारी जनता आ.वि. सम्म कालोपत्रे (अक्सफाल्ट)	३५०० ४०००



लुम्बिनी प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
राष्ट्रीय उपत्यका (देउखुरी), नेपाल

फोन नं. : +९७७-०८२-५९०४३७, ५९०४३८, ५९०३९८

Email : info.moeap@lumbini.gov.np

Website : moeap.lumbini.gov.np